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ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ2 № 18 ч.2, 14.03.2023

 

 

 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
Зона среднеэтажной жилой застройки (Ж-2) 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект) 
 
 

Раздел 1 
Сведения об объекте 

 
№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик 

1 2 3 
1 Местоположение объекта Пермский край, г. Пермь, территориальная зона 

среднеэтажной жилой застройки (Ж-2) 
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади 
(Р+/- Дельта Р) 

10876037 кв.м ± 730 кв.м 

3 Иные характеристики объекта – 

РАЗДЕЛ ВТОРОЙ
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
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51 518736.45 2232906.42 Геодезический метод 0.10 – 
52 518721.83 2232905.43 Геодезический метод 0.10 – 
53 518722.43 2232888.30 Геодезический метод 0.10 – 
54 518722.65 2232885.51 Геодезический метод 0.10 – 
55 518722.71 2232876.00 Геодезический метод 0.10 – 
56 518723.43 2232873.12 Геодезический метод 0.10 – 
57 518720.45 2232872.10 Геодезический метод 0.10 – 
58 518721.06 2232868.71 Геодезический метод 0.10 – 
59 518722.64 2232858.30 Геодезический метод 0.10 – 
60 518723.93 2232858.53 Геодезический метод 0.10 – 
61 518724.82 2232835.80 Геодезический метод 0.10 – 
62 518725.31 2232823.71 Геодезический метод 0.10 – 
63 518724.04 2232813.93 Геодезический метод 0.10 – 
64 518722.16 2232810.34 Геодезический метод 0.10 – 
65 518721.06 2232808.23 Геодезический метод 0.10 – 
66 518737.39 2232799.53 Геодезический метод 0.10 – 
67 518746.86 2232794.37 Геодезический метод 0.10 – 
68 518770.27 2232763.38 Геодезический метод 0.10 – 
69 518773.36 2232765.94 Геодезический метод 0.10 – 
70 518779.63 2232770.50 Геодезический метод 0.10 – 
71 518779.16 2232771.85 Геодезический метод 0.10 – 
72 518773.82 2232779.01 Геодезический метод 0.10 – 
73 518778.99 2232783.34 Геодезический метод 0.10 – 
74 518785.43 2232793.27 Геодезический метод 0.10 – 
75 518796.39 2232796.05 Геодезический метод 0.10 – 
76 518807.30 2232770.13 Геодезический метод 0.10 – 
1 518815.82 2232751.42 Геодезический метод 0.10 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 
координат 

характерной точки  

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 

– – – 
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51 517560.68 2227833.95 Геодезический метод 0.10 – 
52 517558.62 2227823.02 Геодезический метод 0.10 – 
53 517556.95 2227823.53 Геодезический метод 0.10 – 
54 517552.60 2227799.20 Геодезический метод 0.10 – 
55 517554.04 2227798.73 Геодезический метод 0.10 – 
56 517544.31 2227747.00 Геодезический метод 0.10 – 
57 517537.23 2227748.17 Геодезический метод 0.10 – 
58 517534.50 2227734.16 Геодезический метод 0.10 – 
59 517539.23 2227733.11 Геодезический метод 0.10 – 
60 517554.79 2227729.69 Геодезический метод 0.10 – 
61 517554.58 2227728.73 Геодезический метод 0.10 – 
62 517560.58 2227727.47 Геодезический метод 0.10 – 
63 517552.34 2227685.29 Геодезический метод 0.10 – 
64 517551.33 2227680.16 Геодезический метод 0.10 – 
65 517551.21 2227679.54 Геодезический метод 0.10 – 
66 517550.60 2227676.43 Геодезический метод 0.10 – 
67 517550.80 2227675.78 Геодезический метод 0.10 – 
68 517553.50 2227674.70 Геодезический метод 0.10 – 
69 517613.37 2227664.29 Геодезический метод 0.10 – 
70 517612.99 2227661.98 Геодезический метод 0.10 – 
71 517668.15 2227652.29 Геодезический метод 0.10 – 
72 517676.31 2227650.79 Геодезический метод 0.10 – 
73 517696.28 2227647.62 Геодезический метод 0.10 – 
74 517699.35 2227647.71 Геодезический метод 0.10 – 
75 517699.30 2227651.72 Геодезический метод 0.10 – 
76 517704.96 2227651.78 Геодезический метод 0.10 – 
77 517704.88 2227647.87 Геодезический метод 0.10 – 
78 517708.02 2227647.96 Геодезический метод 0.10 – 
79 517716.07 2227648.19 Геодезический метод 0.10 – 
80 517718.00 2227648.35 Геодезический метод 0.10 – 
1 517756.21 2227651.37 Геодезический метод 0.10 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 
координат 

характерной точки  

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 
– – – 
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174 516831.15 2228249.10 Геодезический метод 0.10 – 
175 516837.66 2228242.59 Геодезический метод 0.10 – 
176 516842.52 2228243.13 Геодезический метод 0.10 – 
158 516876.13 2228269.62 Геодезический метод 0.10 – 

Зона1(7) – – – – – 
177 516783.30 2228451.18 Геодезический метод 0.10 – 
178 516759.33 2228482.20 Геодезический метод 0.10 – 
179 516731.83 2228460.30 Геодезический метод 0.10 – 
180 516755.74 2228431.20 Геодезический метод 0.10 – 
177 516783.30 2228451.18 Геодезический метод 0.10 – 

Зона1(8) – – – – – 
181 516503.32 2228576.96 Геодезический метод 0.10 – 
182 516412.43 2228689.62 Геодезический метод 0.10 – 
183 516383.81 2228665.47 Геодезический метод 0.10 – 
184 516386.96 2228660.84 Геодезический метод 0.10 – 
185 516380.07 2228649.47 Геодезический метод 0.10 – 
186 516380.70 2228645.69 Геодезический метод 0.10 – 
187 516378.36 2228645.28 Геодезический метод 0.10 – 
188 516391.70 2228563.00 Геодезический метод 0.10 – 
189 516396.57 2228554.02 Геодезический метод 0.10 – 
190 516424.43 2228515.63 Геодезический метод 0.10 – 
191 516425.64 2228514.06 Геодезический метод 0.10 – 
181 516503.32 2228576.96 Геодезический метод 0.10 – 

Зона1(9) – – – – – 
192 516634.74 2228409.46 Геодезический метод 0.10 – 
193 516514.48 2228561.40 Геодезический метод 0.10 – 
194 516435.21 2228499.74 Геодезический метод 0.10 – 
195 516553.44 2228346.09 Геодезический метод 0.10 – 
196 516554.20 2228346.66 Геодезический метод 0.10 – 
192 516634.74 2228409.46 Геодезический метод 0.10 – 

Зона1(10) – – – – – 
197 516477.45 2228355.12 Геодезический метод 0.10 – 
198 516474.97 2228358.39 Геодезический метод 0.10 – 
199 516430.77 2228415.24 Геодезический метод 0.10 – 
200 516457.08 2228438.34 Геодезический метод 0.10 – 
201 516415.53 2228491.26 Геодезический метод 0.10 – 
202 516348.31 2228440.26 Геодезический метод 0.10 – 
203 516392.52 2228382.48 Геодезический метод 0.10 – 
204 516437.98 2228324.49 Геодезический метод 0.10 – 
197 516477.45 2228355.12 Геодезический метод 0.10 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 
координат 

характерной точки  

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 
– – – 
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– – – 

 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 151№ 18 ч.2, 14.03.2023



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ152 № 18 ч.2, 14.03.2023

   

О
П

И
СА

Н
И

Е 
М

ЕС
ТО

П
О

Л
О

Ж
ЕН

И
Я 

ГР
А

Н
И

Ц
 

Зо
на

 м
но

го
фу

нк
ци

он
ал

ьн
ой

 за
ст

ро
йк

и 
ма

ло
го

 м
ас

ш
та

ба
 в

 к
он

та
кт

но
й 

зо
не

 п
ри

ро
дн

ых
 л

ан
дш

аф
то

в 
(М

М
К)

 
(н

аи
ме

но
ва

ни
е 

об
ъе

кт
а,

 м
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

 гр
ан

иц
 к

от
ор

ог
о 

оп
ис

ан
о 

(д
ал

ее
 - 

об
ъе

кт
) 

  
Ра

зд
ел

 1
 

Св
ед

ен
ия

 о
б 

об
ъе

кт
е 

 
№

 п
/п

 
Х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и 
об

ъе
кт

а 
О

пи
са

ни
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

к 
1 

2 
3 

1 
М

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
 о

бъ
ек

та
 

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
, т

ер
ри

то
ри

ал
ьн

ая
 зо

на
 

мн
ог

оф
ун

кц
ио

на
ль

но
й 

за
ст

ро
йк

и 
ма

ло
го

 м
ас

ш
та

ба
 в

 
ко

нт
ак

тн
ой

 зо
не

 п
ри

ро
дн

ы
х 

ла
нд

ш
аф

то
в 

(М
М

К)
 

2 
П

ло
щ

ад
ь 

об
ъе

кт
а 

+/
- в

ел
ич

ин
а 

по
гр

еш
но

ст
и 

оп
ре

де
ле

ни
я 

пл
ощ

ад
и 

(Р
+/

- Д
ел

ьт
а 

Р)
 

45
55

74
 к

в.
м 

± 
13

7 
кв

.м
 

3 
И

ны
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 о

бъ
ек

та
 

– 

 
Ра

зд
ел

 2
 

Св
ед

ен
ия

 о
 м

ес
то

по
ло

ж
ен

ии
 гр

ан
иц

 о
бъ

ек
та

 
1.

 С
ис

те
ма

 к
оо

рд
ин

ат
 М

СК
-5

9,
 зо

на
 2

 

2.
 С

ве
де

ни
я 

о 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

чк
ах

 гр
ан

иц
 о

бъ
ек

та
 

О
бо

зн
ач

ен
ие

 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

че
к 

гр
ан

иц
 

Ко
ор

ди
на

ты
, м

 

М
ет

од
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 

ко
ор

ди
на

т 
ха

ра
кт

ер
но

й 
то

чк
и 

 

Ср
ед

ня
я 

кв
ад

ра
ти

че
ск

ая
 

по
гр

еш
но

ст
ь 

по
ло

ж
ен

ия
 

ха
ра

кт
ер

но
й 

то
чк

и 
(М

t),
 м

 

О
пи

са
ни

е 
об

оз
на

че
ни

я 
то

чк
и 

на
 

ме
ст

но
ст

и 
(п

ри
 

на
ли

чи
и)

 

Х
 

Y
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Зо
на

1(
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

1 
51

38
35

.1
1 

22
30

78
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

2 
51

38
31

.4
4 

22
30

78
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

3 
51

38
40

.2
0 

22
30

79
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

4 
51

38
30

.7
4 

22
30

80
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

5 
51

37
83

.9
7 

22
30

85
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

6 
51

37
66

.2
5 

22
30

85
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

7 
51

37
62

.8
7 

22
30

85
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

8 
51

37
94

.4
9 

22
30

82
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

9 
51

37
94

.5
5 

22
30

81
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
 

51
37

89
.9

8 
22

30
80

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
1 

51
38

35
.1

1 
22

30
78

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
11

 
51

79
62

.1
2 

22
34

01
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
 

51
79

62
.2

5 
22

34
01

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

 
51

79
62

.3
4 

22
34

01
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
 

51
79

77
.4

3 
22

34
02

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

 
51

79
68

.9
4 

22
34

03
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
 

51
79

41
.4

5 
22

34
04

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

 
51

79
21

.5
7 

22
34

05
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
 

51
79

13
.4

7 
22

34
03

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

 
51

79
05

.1
6 

22
34

03
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
 

51
79

16
.0

3 
22

34
02

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

 
51

79
07

.5
5 

22
34

00
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
 

51
79

07
.5

8 
22

34
00

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

 
51

79
07

.5
0 

22
34

00
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
 

51
79

07
.5

5 
22

34
00

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

 
51

79
07

.4
7 

22
33

99
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
 

51
79

11
.7

4 
22

33
99

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

 
51

79
53

.5
0 

22
34

02
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
 

51
79

62
.0

9 
22

34
01

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

 
51

79
62

.1
2 

22
34

01
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

29
 

52
82

57
.1

0 
22

40
59

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

 
52

82
76

.6
7 

22
40

64
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
 

52
82

00
.4

8 
22

40
67

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

 
52

81
90

.8
7 

22
40

65
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
 

52
81

78
.6

5 
22

40
62

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

 
52

82
56

.1
3 

22
40

59
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
 

52
82

57
.1

0 
22

40
59

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
35

 
51

68
85

.6
3 

22
29

84
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
 

51
68

96
.4

1 
22

29
86

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

 
51

68
93

.6
4 

22
29

89
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
 

51
68

91
.6

6 
22

29
90

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

 
51

68
62

.9
1 

22
29

89
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
 

51
68

40
.2

4 
22

29
88

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

 
51

68
41

.8
3 

22
29

87
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
 

51
68

30
.8

2 
22

29
87

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

 
51

68
33

.2
5 

22
29

85
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 153№ 18 ч.2, 14.03.2023
44

 
51

68
34

.5
6 

22
29

84
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
 

51
68

54
.0

6 
22

29
84

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

 
51

68
85

.6
3 

22
29

84
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

46
 

51
67

32
.6

8 
22

30
42

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

 
51

67
29

.4
3 

22
30

43
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
 

51
67

28
.1

3 
22

30
43

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

 
51

67
25

.5
7 

22
30

44
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
 

51
67

28
.5

5 
22

30
44

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

 
51

67
21

.4
1 

22
30

46
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
 

51
67

15
.6

0 
22

30
47

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

 
51

67
21

.5
7 

22
30

47
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
 

51
67

19
.6

1 
22

30
48

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

 
51

67
23

.1
6 

22
30

48
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
 

51
67

25
.1

7 
22

30
47

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

 
51

67
31

.6
7 

22
30

47
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
 

51
67

11
.3

5 
22

30
52

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

 
51

67
11

.5
8 

22
30

54
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
 

51
66

90
.7

4 
22

30
55

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

 
51

66
77

.4
7 

22
30

56
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
 

51
66

68
.1

1 
22

30
57

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

 
51

66
37

.8
2 

22
30

54
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
 

51
66

64
.2

1 
22

30
51

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

 
51

66
71

.6
0 

22
30

49
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
 

51
66

71
.6

0 
22

30
49

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

 
51

66
86

.6
0 

22
30

45
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
 

51
66

90
.5

7 
22

30
46

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

 
51

66
93

.0
0 

22
30

45
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
 

51
66

91
.1

3 
22

30
45

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

 
51

66
91

.0
9 

22
30

45
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
 

51
66

92
.2

6 
22

30
44

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

 
51

66
95

.2
0 

22
30

44
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
 

51
66

99
.2

8 
22

30
44

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

 
51

66
96

.5
4 

22
30

43
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
 

51
66

98
.0

3 
22

30
43

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

 
51

67
00

.6
3 

22
30

43
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
 

51
67

02
.7

1 
22

30
43

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

 
51

67
04

.0
9 

22
30

43
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
 

51
67

09
.6

6 
22

30
43

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

 
51

67
32

.6
8 

22
30

42
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

81
 

51
63

70
.7

7 
22

31
13

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

 
51

63
77

.0
9 

22
31

14
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
 

51
63

81
.7

9 
22

31
15

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

 
51

63
68

.1
4 

22
31

16
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
 

51
63

50
.1

9 
22

31
17

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

 
51

63
50

.0
6 

22
31

17
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
 

51
63

43
.9

2 
22

31
18

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

 
51

63
41

.4
1 

22
31

18
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
 

51
63

14
.3

2 
22

31
20

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

 
51

63
07

.5
3 

22
31

20
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
 

51
62

86
.5

0 
22

31
21

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

 
51

62
85

.0
4 

22
31

21
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
 

51
62

69
.2

2 
22

31
22

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

 
51

62
70

.2
8 

22
31

22
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
 

51
62

62
.1

5 
22

31
23

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

 
51

62
62

.6
3 

22
31

23
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
 

51
62

51
.6

7 
22

31
24

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

 
51

62
51

.3
4 

22
31

24
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
 

51
62

49
.5

6 
22

31
23

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

0 
51

62
47

.9
8 

22
31

22
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
1 

51
62

47
.0

1 
22

31
22

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

2 
51

62
42

.9
7 

22
31

21
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
3 

51
62

40
.4

9 
22

31
20

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

4 
51

62
51

.9
0 

22
31

20
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
5 

51
62

69
.8

4 
22

31
19

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

6 
51

63
53

.6
2 

22
31

14
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
 

51
63

70
.7

7 
22

31
13

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

7 
51

55
06

.2
7 

22
31

41
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
8 

51
55

12
.2

9 
22

31
42

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

9 
51

55
10

.2
2 

22
31

42
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
0 

51
55

05
.2

6 
22

31
43

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

1 
51

55
07

.3
2 

22
31

43
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
2 

51
55

00
.5

6 
22

31
43

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

3 
51

55
00

.3
3 

22
31

44
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
4 

51
54

99
.0

9 
22

31
44

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

5 
51

55
22

.5
2 

22
31

45
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
6 

51
55

16
.6

9 
22

31
47

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

7 
51

55
12

.2
0 

22
31

46
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
8 

51
54

92
.4

4 
22

31
46

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

9 
51

54
90

.9
5 

22
31

45
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
0 

51
54

91
.8

2 
22

31
45

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

1 
51

54
92

.9
5 

22
31

45
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
2 

51
54

93
.7

7 
22

31
45

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

3 
51

54
94

.3
9 

22
31

45
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
4 

51
54

94
.6

6 
22

31
44

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

5 
51

54
90

.2
6 

22
31

44
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
6 

51
54

89
.1

0 
22

31
45

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

7 
51

54
87

.6
5 

22
31

44
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
8 

51
54

86
.5

5 
22

31
45

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

9 
51

54
81

.4
8 

22
31

44
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
0 

51
54

78
.0

5 
22

31
44

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

1 
51

54
74

.8
4 

22
31

44
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
2 

51
54

73
.0

0 
22

31
45

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

3 
51

54
68

.4
0 

22
31

48
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
4 

51
53

86
.6

4 
22

31
49

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

5 
51

53
84

.4
4 

22
31

46
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
6 

51
53

68
.3

7 
22

31
44

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

7 
51

53
66

.8
6 

22
31

44
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
8 

51
53

60
.8

5 
22

31
44

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

9 
51

53
70

.8
4 

22
31

42
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
0 

51
53

77
.2

5 
22

31
41

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

1 
51

53
87

.0
5 

22
31

39
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
2 

51
53

99
.8

0 
22

31
40

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

3 
51

54
03

.4
8 

22
31

39
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
4 

51
54

05
.6

0 
22

31
37

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

5 
51

54
49

.1
8 

22
31

37
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
6 

51
54

61
.1

0 
22

31
39

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

7 
51

54
73

.9
5 

22
31

42
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
8 

51
54

81
.3

5 
22

31
41

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

9 
51

54
84

.5
0 

22
31

42
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
0 

51
54

94
.2

7 
22

31
42

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

7 
51

55
06

.2
7 

22
31

41
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

15
1 

51
66

10
.9

1 
22

30
75

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

2 
51

66
15

.3
5 

22
30

77
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
3 

51
66

15
.5

2 
22

30
78

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

4 
51

66
12

.6
7 

22
30

78
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
5 

51
66

13
.3

3 
22

30
78

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

6 
51

66
10

.8
0 

22
30

78
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
7 

51
66

11
.2

7 
22

30
81

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

8 
51

66
12

.4
4 

22
30

82
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
9 

51
66

12
.1

5 
22

30
83

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

0 
51

66
10

.1
3 

22
30

85
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
1 

51
66

08
.2

2 
22

30
88

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

2 
51

66
06

.9
2 

22
30

90
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
3 

51
65

98
.8

1 
22

30
92

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

4 
51

65
96

.0
5 

22
30

92
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
5 

51
65

60
.0

3 
22

30
91

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

6 
51

65
70

.4
9 

22
30

88
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
7 

51
65

68
.1

6 
22

30
88

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

8 
51

65
31

.7
3 

22
30

86
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
9 

51
65

32
.7

8 
22

30
85

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ154 № 18 ч.2, 14.03.2023
17

0 
51

65
47

.2
4 

22
30

83
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
1 

51
65

49
.4

6 
22

30
83

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

2 
51

65
50

.6
5 

22
30

83
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
3 

51
65

54
.0

7 
22

30
83

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

4 
51

65
61

.6
9 

22
30

81
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
5 

51
65

64
.9

1 
22

30
78

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

6 
51

65
71

.5
3 

22
30

78
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
7 

51
65

72
.3

5 
22

30
78

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

8 
51

65
75

.0
0 

22
30

76
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
9 

51
65

78
.2

2 
22

30
75

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

0 
51

65
70

.8
5 

22
30

73
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
1 

51
66

10
.9

1 
22

30
75

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
18

1 
51

62
45

.7
7 

22
31

40
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
2 

51
62

43
.8

7 
22

31
40

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

3 
51

62
46

.9
7 

22
31

41
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
4 

51
62

48
.1

4 
22

31
41

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

5 
51

62
51

.8
6 

22
31

41
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
6 

51
62

52
.3

3 
22

31
42

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

7 
51

62
52

.8
1 

22
31

42
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
8 

51
62

53
.8

3 
22

31
43

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

9 
51

62
25

.3
3 

22
31

44
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
0 

51
62

18
.9

5 
22

31
44

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

1 
51

61
97

.0
2 

22
31

44
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
2 

51
61

18
.2

7 
22

31
50

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

3 
51

61
14

.6
8 

22
31

50
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
4 

51
61

13
.9

8 
22

31
51

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

5 
51

61
15

.3
5 

22
31

51
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
6 

51
61

13
.1

8 
22

31
52

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

7 
51

61
09

.4
7 

22
31

52
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
8 

51
61

07
.1

6 
22

31
53

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

9 
51

60
95

.8
8 

22
31

54
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
0 

51
60

84
.6

0 
22

31
55

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

1 
51

60
63

.8
6 

22
31

56
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
2 

51
60

52
.7

3 
22

31
57

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

3 
51

60
47

.5
3 

22
31

57
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
4 

51
60

43
.3

7 
22

31
57

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

5 
51

60
35

.7
5 

22
31

56
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
6 

51
60

35
.6

7 
22

31
55

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

7 
51

60
35

.6
5 

22
31

55
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
8 

51
60

35
.5

2 
22

31
53

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

9 
51

60
70

.0
7 

22
31

49
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
0 

51
61

51
.4

2 
22

31
43

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

1 
51

62
09

.3
2 

22
31

40
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
2 

51
62

36
.5

5 
22

31
40

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

3 
51

62
37

.5
1 

22
31

40
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
4 

51
62

41
.1

7 
22

31
40

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

5 
51

62
42

.3
3 

22
31

40
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
6 

51
62

42
.6

8 
22

31
40

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

1 
51

62
45

.7
7 

22
31

40
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

) 
– 

– 
– 

– 
– 

21
7 

51
55

53
.8

4 
22

31
61

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

8 
51

55
74

.8
6 

22
31

62
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
9 

51
55

86
.0

5 
22

31
63

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

0 
51

55
83

.7
4 

22
31

64
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
1 

51
55

80
.2

7 
22

31
66

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

2 
51

55
45

.2
4 

22
31

67
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
3 

51
55

52
.0

8 
22

31
69

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

4 
51

55
53

.7
3 

22
31

69
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
5 

51
55

05
.5

3 
22

31
71

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

6 
51

55
03

.8
7 

22
31

71
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
7 

51
54

98
.3

7 
22

31
69

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

8 
51

54
94

.6
2 

22
31

69
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
9 

51
54

87
.3

4 
22

31
67

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

0 
51

54
78

.1
7 

22
31

67
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
1 

51
54

59
.9

0 
22

31
68

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

2 
51

54
59

.0
2 

22
31

67
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
3 

51
54

56
.7

5 
22

31
66

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

4 
51

54
49

.4
3 

22
31

66
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
5 

51
54

41
.6

6 
22

31
66

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

6 
51

54
34

.0
0 

22
31

66
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
7 

51
54

30
.2

3 
22

31
65

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

8 
51

54
27

.1
2 

22
31

65
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
9 

51
54

21
.8

9 
22

31
64

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

0 
51

54
23

.5
0 

22
31

64
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
1 

51
54

21
.1

4 
22

31
63

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

2 
51

54
21

.0
6 

22
31

63
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
3 

51
54

22
.7

2 
22

31
63

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

4 
51

54
25

.8
1 

22
31

62
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
5 

51
54

04
.9

0 
22

31
57

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

6 
51

54
22

.3
5 

22
31

55
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
7 

51
54

38
.8

0 
22

31
54

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

8 
51

54
53

.7
1 

22
31

54
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
9 

51
54

74
.8

7 
22

31
55

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

0 
51

54
75

.6
9 

22
31

55
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
1 

51
54

88
.3

0 
22

31
55

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

2 
51

55
18

.1
2 

22
31

58
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
7 

51
55

53
.8

4 
22

31
61

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
) 

– 
– 

– 
– 

– 
25

3 
51

44
54

.1
0 

22
31

22
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
4 

51
44

56
.2

6 
22

31
25

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

5 
51

44
37

.2
4 

22
31

25
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
6 

51
44

15
.4

9 
22

31
25

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

7 
51

43
80

.4
3 

22
31

25
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
8 

51
43

51
.3

9 
22

31
21

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

9 
51

43
44

.0
7 

22
31

19
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
3 

51
44

54
.1

0 
22

31
22

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

0 
51

30
85

.5
9 

22
30

08
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
1 

51
30

91
.1

8 
22

30
09

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

2 
51

30
89

.5
7 

22
30

10
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
3 

51
30

65
.3

0 
22

30
09

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

4 
51

30
63

.8
2 

22
30

11
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
5 

51
30

44
.3

0 
22

30
11

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

6 
51

30
46

.1
0 

22
30

08
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
7 

51
30

50
.6

5 
22

30
08

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

0 
51

30
85

.5
9 

22
30

08
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

) 
– 

– 
– 

– 
– 

26
8 

51
29

56
.4

8 
22

30
08

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

9 
51

29
69

.4
8 

22
30

09
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
0 

51
29

68
.3

9 
22

30
09

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

1 
51

29
58

.8
1 

22
30

11
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
2 

51
28

93
.6

6 
22

30
09

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

3 
51

28
93

.7
9 

22
30

09
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
4 

51
28

40
.8

1 
22

30
08

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

5 
51

27
86

.4
4 

22
30

08
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
6 

51
27

72
.5

0 
22

30
08

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

7 
51

27
67

.2
5 

22
30

08
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
8 

51
27

68
.0

5 
22

30
06

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

9 
51

27
59

.0
5 

22
30

06
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
0 

51
27

59
.3

9 
22

30
05

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

1 
51

27
13

.2
5 

22
30

05
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
2 

51
27

11
.9

1 
22

30
03

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

3 
51

26
99

.6
6 

22
30

03
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
4 

51
26

98
.1

5 
22

30
04

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

5 
51

26
78

.0
6 

22
30

04
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
6 

51
26

62
.9

2 
22

30
04

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

7 
51

26
63

.1
5 

22
30

03
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
8 

51
26

52
.2

1 
22

30
03

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

9 
51

26
33

.5
4 

22
30

04
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
0 

51
26

28
.6

2 
22

30
02

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

1 
51

26
64

.3
1 

22
30

01
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
2 

51
27

95
.8

2 
22

30
03

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

3 
51

27
98

.4
1 

22
30

06
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 155№ 18 ч.2, 14.03.2023
29

4 
51

28
22

.6
3 

22
30

05
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
5 

51
28

39
.9

8 
22

30
06

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

6 
51

28
48

.5
0 

22
30

07
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
7 

51
28

60
.4

2 
22

30
07

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

8 
51

28
74

.2
5 

22
30

07
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
9 

51
28

77
.7

6 
22

30
07

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

0 
51

28
79

.6
2 

22
30

07
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
1 

51
28

80
.9

1 
22

30
07

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

2 
51

28
96

.8
0 

22
30

07
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
3 

51
28

98
.6

6 
22

30
07

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

4 
51

29
00

.1
3 

22
30

07
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
5 

51
29

04
.9

7 
22

30
07

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

6 
51

29
17

.3
2 

22
30

07
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
7 

51
29

17
.4

0 
22

30
07

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

8 
51

29
44

.2
7 

22
30

08
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
8 

51
29

56
.4

8 
22

30
08

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
) 

– 
– 

– 
– 

– 
30

9 
51

25
42

.1
4 

22
30

10
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
0 

51
25

48
.2

0 
22

30
12

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

1 
51

25
40

.8
9 

22
30

14
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
2 

51
25

21
.6

7 
22

30
15

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

3 
51

24
86

.9
5 

22
30

12
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
4 

51
25

14
.0

0 
22

30
09

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

9 
51

25
42

.1
4 

22
30

10
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

) 
– 

– 
– 

– 
– 

31
5 

51
24

75
.1

8 
22

30
14

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

6 
51

24
55

.5
9 

22
30

16
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
7 

51
24

46
.4

2 
22

30
16

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

8 
51

24
27

.1
9 

22
30

14
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
9 

51
24

44
.1

2 
22

30
13

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

5 
51

24
75

.1
8 

22
30

14
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

) 
– 

– 
– 

– 
– 

32
0 

51
19

06
.2

9 
22

31
09

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

1 
51

19
05

.3
2 

22
31

10
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
2 

51
18

71
.6

7 
22

31
38

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

3 
51

18
71

.5
2 

22
31

38
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
4 

51
18

44
.6

6 
22

31
38

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

5 
51

18
86

.9
9 

22
31

09
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
0 

51
19

06
.2

9 
22

31
09

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
) 

– 
– 

– 
– 

– 
32

6 
51

18
59

.9
4 

22
31

43
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
7 

51
18

57
.1

8 
22

31
43

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

8 
51

18
61

.5
8 

22
31

44
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
9 

51
18

77
.6

5 
22

31
44

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

0 
51

18
74

.4
1 

22
31

47
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
1 

51
18

73
.2

9 
22

31
48

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

2 
51

18
65

.3
6 

22
31

56
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
3 

51
18

54
.2

4 
22

31
56

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

4 
51

18
40

.1
1 

22
31

57
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
5 

51
18

19
.8

1 
22

31
55

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

6 
51

18
36

.2
0 

22
31

42
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
6 

51
18

59
.9

4 
22

31
43

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

18
) 

– 
– 

– 
– 

– 
33

7 
51

77
82

.5
7 

22
33

24
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
8 

51
77

79
.8

5 
22

33
25

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

9 
51

77
88

.2
6 

22
33

25
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
0 

51
77

92
.3

4 
22

33
26

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

1 
51

77
56

.1
0 

22
33

29
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
2 

51
76

99
.4

1 
22

33
33

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

3 
51

76
96

.8
3 

22
33

34
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
4 

51
76

86
.5

9 
22

33
37

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

5 
51

76
70

.6
9 

22
33

40
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
6 

51
76

67
.5

8 
22

33
40

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

7 
51

76
63

.0
3 

22
33

41
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
8 

51
76

63
.0

3 
22

33
41

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

9 
51

76
16

.3
6 

22
33

52
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
0 

51
76

25
.3

0 
22

33
53

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

35
1 

51
76

41
.1

4 
22

33
53

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

2 
51

76
46

.8
4 

22
33

54
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
3 

51
76

60
.8

8 
22

33
55

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

4 
51

76
62

.5
9 

22
33

56
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
5 

51
76

62
.8

0 
22

33
56

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

6 
51

76
48

.2
0 

22
33

59
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
7 

51
76

47
.3

0 
22

33
59

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

8 
51

76
36

.1
9 

22
33

60
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
9 

51
76

18
.0

5 
22

33
63

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

0 
51

76
13

.5
7 

22
33

63
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
1 

51
75

98
.7

9 
22

33
59

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

2 
51

75
95

.6
4 

22
33

58
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
3 

51
75

95
.2

1 
22

33
57

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

4 
51

75
96

.7
0 

22
33

55
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
5 

51
75

98
.1

3 
22

33
54

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

6 
51

75
98

.6
2 

22
33

54
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
7 

51
76

03
.4

4 
22

33
52

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

8 
51

76
05

.8
8 

22
33

51
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
9 

51
76

20
.1

3 
22

33
48

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

0 
51

76
66

.9
8 

22
33

36
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
1 

51
76

78
.7

9 
22

33
32

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

2 
51

76
95

.1
4 

22
33

25
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
3 

51
76

99
.8

9 
22

33
24

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

4 
51

77
04

.8
0 

22
33

25
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
5 

51
77

06
.9

4 
22

33
24

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

6 
51

77
10

.8
7 

22
33

24
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
7 

51
77

11
.0

8 
22

33
24

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

8 
51

77
31

.7
6 

22
33

21
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
9 

51
77

39
.6

2 
22

33
21

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

7 
51

77
82

.5
7 

22
33

24
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

) 
– 

– 
– 

– 
– 

38
0 

51
77

78
.1

3 
22

33
87

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

1 
51

77
82

.8
6 

22
33

88
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
2 

51
77

88
.2

2 
22

33
90

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

3 
51

77
87

.3
9 

22
33

90
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
4 

51
77

75
.9

2 
22

33
92

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

5 
51

77
67

.4
4 

22
33

94
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
6 

51
77

51
.0

1 
22

33
94

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

7 
51

77
38

.6
4 

22
33

92
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
8 

51
77

42
.7

1 
22

33
92

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

9 
51

77
46

.7
8 

22
33

92
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
0 

51
77

43
.3

4 
22

33
91

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

1 
51

77
46

.9
6 

22
33

91
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
2 

51
77

41
.4

6 
22

33
90

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

3 
51

77
57

.7
7 

22
33

89
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
4 

51
77

55
.7

6 
22

33
89

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

5 
51

77
59

.0
9 

22
33

89
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
6 

51
77

55
.1

2 
22

33
88

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

7 
51

77
59

.2
2 

22
33

88
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
8 

51
77

58
.7

1 
22

33
88

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

9 
51

77
61

.3
1 

22
33

87
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
0 

51
77

58
.3

8 
22

33
86

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

1 
51

77
56

.1
3 

22
33

85
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
2 

51
77

62
.9

7 
22

33
85

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

3 
51

77
63

.5
8 

22
33

85
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
0 

51
77

78
.1

3 
22

33
87

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
) 

– 
– 

– 
– 

– 
40

4 
51

69
63

.3
5 

22
34

04
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
5 

51
70

21
.9

7 
22

34
11

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

6 
51

69
99

.6
9 

22
34

13
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
7 

51
69

54
.9

3 
22

34
08

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

8 
51

68
79

.7
5 

22
34

11
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
9 

51
68

57
.5

5 
22

34
06

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

0 
51

68
81

.6
1 

22
34

06
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
1 

51
69

04
.0

2 
22

34
05

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

2 
51

69
06

.8
6 

22
34

06
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
3 

51
69

34
.9

1 
22

34
05

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ156 № 18 ч.2, 14.03.2023
41

4 
51

69
48

.0
9 

22
34

04
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
5 

51
69

58
.7

7 
22

34
03

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

4 
51

69
63

.3
5 

22
34

04
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

) 
– 

– 
– 

– 
– 

41
6 

51
52

81
.4

4 
22

34
06

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

7 
51

52
89

.5
4 

22
34

17
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
8 

51
52

83
.1

9 
22

34
18

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

9 
51

52
95

.3
2 

22
34

32
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
0 

51
53

02
.3

9 
22

34
42

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

1 
51

53
28

.3
6 

22
34

69
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
2 

51
53

65
.3

9 
22

34
72

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

3 
51

53
57

.1
5 

22
34

72
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
4 

51
53

24
.0

2 
22

34
72

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

5 
51

53
23

.9
4 

22
34

72
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
6 

51
53

07
.5

8 
22

34
72

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

7 
51

52
99

.4
7 

22
34

72
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
8 

51
52

99
.3

8 
22

34
72

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

9 
51

52
28

.0
1 

22
34

73
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
0 

51
51

78
.7

2 
22

34
21

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

1 
51

51
54

.0
2 

22
34

10
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
2 

51
52

00
.0

4 
22

34
07

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

3 
51

52
35

.5
0 

22
34

06
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
4 

51
52

74
.6

1 
22

34
06

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

6 
51

52
81

.4
4 

22
34

06
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

) 
– 

– 
– 

– 
– 

43
5 

51
69

66
.6

2 
22

24
68

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

6 
51

69
86

.2
5 

22
24

71
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
7 

51
69

69
.4

2 
22

24
72

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

8 
51

69
48

.8
3 

22
24

69
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
9 

51
69

15
.6

1 
22

24
71

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

0 
51

68
77

.4
9 

22
24

73
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
1 

51
68

68
.5

8 
22

24
71

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

2 
51

68
83

.8
5 

22
24

70
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
3 

51
68

83
.8

6 
22

24
70

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

4 
51

68
91

.4
5 

22
24

70
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
5 

51
69

05
.2

8 
22

24
69

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

6 
51

69
54

.1
3 

22
24

67
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
5 

51
69

66
.6

2 
22

24
68

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
) 

– 
– 

– 
– 

– 
44

7 
51

17
87

.6
7 

22
25

18
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
8 

51
18

18
.7

1 
22

25
21

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

9 
51

18
13

.4
9 

22
25

22
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
0 

51
18

22
.6

8 
22

25
24

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

1 
51

18
10

.3
0 

22
25

23
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
2 

51
18

07
.4

5 
22

25
23

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

3 
51

17
68

.0
5 

22
25

19
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
4 

51
17

63
.3

9 
22

25
18

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

5 
51

17
63

.1
8 

22
25

18
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
6 

51
17

78
.5

3 
22

25
17

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

7 
51

17
87

.6
7 

22
25

18
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
24

) 
– 

– 
– 

– 
– 

45
7 

51
20

67
.0

5 
22

25
26

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

8 
51

20
26

.0
2 

22
25

29
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
9 

51
20

30
.8

5 
22

25
30

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

0 
51

20
00

.1
4 

22
25

32
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
1 

51
20

00
.9

9 
22

25
33

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

2 
51

19
92

.9
4 

22
25

33
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
3 

51
20

09
.4

5 
22

25
34

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

4 
51

20
24

.4
5 

22
25

33
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
5 

51
20

38
.5

8 
22

25
30

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

6 
51

20
74

.2
0 

22
25

28
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
7 

51
20

70
.8

9 
22

25
27

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

8 
51

20
64

.1
7 

22
25

26
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
7 

51
20

67
.0

5 
22

25
26

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

25
) 

– 
– 

– 
– 

– 
46

9 
51

18
12

.9
0 

22
25

33
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
0 

51
18

41
.9

3 
22

25
39

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

47
1 

51
17

83
.6

7 
22

25
40

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

2 
51

17
77

.6
9 

22
25

39
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
3 

51
17

62
.1

7 
22

25
35

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

4 
51

17
68

.4
8 

22
25

35
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
9 

51
18

12
.9

0 
22

25
33

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

26
) 

– 
– 

– 
– 

– 
47

5 
51

17
08

.4
0 

22
25

35
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
6 

51
17

14
.2

4 
22

25
39

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

7 
51

16
99

.6
5 

22
25

40
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
8 

51
16

90
.9

7 
22

25
39

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

9 
51

17
03

.5
1 

22
25

38
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
0 

51
16

99
.8

2 
22

25
35

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

5 
51

17
08

.4
0 

22
25

35
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
27

) 
– 

– 
– 

– 
– 

48
1 

52
06

08
.6

6 
22

36
26

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

2 
52

05
80

.0
2 

22
36

28
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
3 

52
05

71
.5

8 
22

36
28

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

4 
52

05
50

.4
3 

22
36

28
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
5 

52
05

43
.2

0 
22

36
28

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

6 
52

05
35

.6
1 

22
36

29
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
7 

52
05

16
.3

3 
22

36
30

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

8 
52

05
04

.5
7 

22
36

27
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
9 

52
05

04
.5

7 
22

36
27

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

0 
52

05
00

.3
7 

22
36

27
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
1 

52
05

18
.1

7 
22

36
26

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

2 
52

05
96

.5
9 

22
36

25
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
1 

52
06

08
.6

6 
22

36
26

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

28
) 

– 
– 

– 
– 

– 
49

3 
51

19
80

.9
8 

22
27

46
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
4 

51
19

54
.2

8 
22

27
61

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

5 
51

19
51

.5
8 

22
27

61
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
6 

51
19

31
.4

9 
22

27
72

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

7 
51

19
09

.9
6 

22
27

72
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
8 

51
19

03
.4

7 
22

27
72

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

9 
51

18
92

.9
4 

22
27

72
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
0 

51
18

90
.9

2 
22

27
72

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

1 
51

18
85

.9
5 

22
27

72
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
2 

51
18

83
.8

5 
22

27
72

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

3 
51

18
83

.2
2 

22
27

72
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
4 

51
18

71
.9

0 
22

27
71

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

5 
51

18
55

.6
8 

22
27

71
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
6 

51
18

55
.7

4 
22

27
71

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

7 
51

18
38

.5
3 

22
27

71
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
8 

51
18

38
.7

0 
22

27
71

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

9 
51

18
17

.6
5 

22
27

70
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
0 

51
18

09
.4

7 
22

27
70

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

1 
51

18
13

.0
8 

22
27

68
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
2 

51
18

19
.8

5 
22

27
68

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

3 
51

18
27

.3
6 

22
27

64
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
4 

51
18

33
.3

8 
22

27
60

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

5 
51

18
35

.4
9 

22
27

59
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
6 

51
18

38
.1

7 
22

27
58

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

7 
51

18
40

.6
9 

22
27

56
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
8 

51
18

42
.9

8 
22

27
55

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

9 
51

18
45

.4
6 

22
27

53
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
0 

51
18

54
.1

0 
22

27
49

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

1 
51

18
60

.5
0 

22
27

46
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
2 

51
18

80
.2

6 
22

27
47

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

3 
51

18
82

.0
3 

22
27

46
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
4 

51
18

87
.9

8 
22

27
45

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

5 
51

18
95

.9
0 

22
27

45
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
6 

51
19

06
.0

0 
22

27
45

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

7 
51

19
38

.2
1 

22
27

45
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
8 

51
19

54
.9

6 
22

27
46

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

9 
51

19
62

.1
4 

22
27

46
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
3 

51
19

80
.9

8 
22

27
46

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

29
) 

– 
– 

– 
– 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 157№ 18 ч.2, 14.03.2023
53

0 
51

22
03

.5
2 

22
27

69
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
1 

51
22

02
.4

2 
22

27
74

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

2 
51

22
06

.9
4 

22
27

79
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
3 

51
21

86
.0

8 
22

27
79

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

4 
51

21
83

.8
7 

22
27

79
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
5 

51
21

83
.0

5 
22

27
79

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

6 
51

21
76

.7
6 

22
27

79
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
7 

51
21

76
.4

9 
22

27
79

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

8 
51

21
72

.4
6 

22
27

79
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
9 

51
21

65
.0

4 
22

27
79

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

0 
51

21
65

.0
2 

22
27

79
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
1 

51
21

50
.4

8 
22

27
79

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

2 
51

21
43

.6
7 

22
27

70
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
3 

51
21

54
.8

8 
22

27
69

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

4 
51

21
54

.8
8 

22
27

69
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
5 

51
21

81
.0

3 
22

27
69

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

0 
51

22
03

.5
2 

22
27

69
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
30

) 
– 

– 
– 

– 
– 

54
6 

51
69

34
.5

1 
22

29
87

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

7 
51

69
39

.5
2 

22
29

89
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
8 

51
69

43
.4

2 
22

29
91

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

9 
51

69
48

.3
6 

22
29

94
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
0 

51
69

44
.6

8 
22

29
95

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

1 
51

69
42

.3
7 

22
29

96
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
2 

51
69

10
.8

9 
22

30
04

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

3 
51

69
05

.3
5 

22
30

06
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
4 

51
68

88
.9

2 
22

30
06

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

5 
51

68
74

.8
9 

22
30

06
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
6 

51
68

73
.4

7 
22

30
07

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

7 
51

68
72

.9
9 

22
30

07
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
8 

51
68

61
.1

1 
22

30
10

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

9 
51

68
51

.1
4 

22
30

12
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
0 

51
68

42
.4

9 
22

30
15

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

1 
51

68
40

.6
7 

22
30

17
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
2 

51
68

40
.4

5 
22

30
17

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

3 
51

68
38

.4
4 

22
30

22
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
4 

51
68

33
.9

8 
22

30
32

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

5 
51

68
34

.9
6 

22
30

32
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
6 

51
68

27
.9

2 
22

30
32

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

7 
51

68
26

.8
9 

22
30

32
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
8 

51
68

22
.1

5 
22

30
32

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

9 
51

68
21

.8
2 

22
30

32
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
0 

51
68

20
.5

0 
22

30
32

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

1 
51

68
07

.5
8 

22
30

32
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
2 

51
68

07
.1

6 
22

30
32

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

3 
51

67
99

.0
7 

22
30

32
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
4 

51
67

98
.3

2 
22

30
32

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

5 
51

67
98

.3
0 

22
30

32
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
6 

51
67

98
.1

4 
22

30
30

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

7 
51

67
98

.7
6 

22
30

28
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
8 

51
67

99
.7

4 
22

30
27

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

9 
51

68
00

.0
8 

22
30

26
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
0 

51
68

00
.0

8 
22

30
26

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

1 
51

68
00

.0
2 

22
30

26
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
2 

51
67

98
.0

2 
22

30
26

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

3 
51

67
98

.0
1 

22
30

25
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
4 

51
67

99
.9

7 
22

30
25

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

5 
51

67
99

.8
1 

22
30

24
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
6 

51
67

99
.5

4 
22

30
24

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

7 
51

67
99

.5
3 

22
30

23
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
8 

51
67

98
.7

5 
22

30
23

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

9 
51

67
98

.7
9 

22
30

23
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
0 

51
67

99
.5

1 
22

30
23

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

1 
51

67
99

.5
1 

22
30

23
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
2 

51
67

98
.1

6 
22

30
23

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

3 
51

67
98

.2
1 

22
30

23
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
4 

51
67

98
.5

0 
22

30
22

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

59
5 

51
67

98
.6

4 
22

30
22

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

6 
51

67
99

.8
0 

22
30

18
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
7 

51
67

99
.9

4 
22

30
18

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

8 
51

67
99

.9
4 

22
30

18
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
9 

51
68

00
.0

7 
22

30
15

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

0 
51

68
00

.3
2 

22
30

15
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
1 

51
68

00
.3

1 
22

30
13

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

2 
51

68
05

.9
4 

22
30

12
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
3 

51
68

07
.9

8 
22

30
11

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

4 
51

68
09

.1
0 

22
30

11
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
5 

51
68

10
.8

2 
22

30
11

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

6 
51

68
12

.7
0 

22
30

10
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
7 

51
68

14
.7

2 
22

30
10

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

8 
51

68
16

.0
1 

22
30

10
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
9 

51
68

19
.4

2 
22

30
09

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

0 
51

68
18

.4
7 

22
30

09
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
1 

51
68

20
.9

2 
22

30
09

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

2 
51

68
21

.7
7 

22
30

09
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
3 

51
68

29
.0

5 
22

30
07

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

4 
51

68
31

.1
2 

22
30

07
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
5 

51
68

32
.7

5 
22

30
07

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

6 
51

68
42

.5
4 

22
30

05
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
7 

51
68

53
.2

1 
22

30
03

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

8 
51

68
62

.4
0 

22
30

02
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
9 

51
68

64
.1

4 
22

30
02

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

0 
51

68
64

.5
2 

22
30

01
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
1 

51
68

72
.7

0 
22

29
99

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

2 
51

68
73

.8
7 

22
29

99
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
3 

51
68

73
.5

9 
22

29
99

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

4 
51

68
74

.5
1 

22
29

98
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
5 

51
68

76
.0

7 
22

29
98

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

6 
51

68
76

.5
8 

22
29

98
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
7 

51
68

77
.6

8 
22

29
97

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

8 
51

68
78

.9
3 

22
29

97
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
9 

51
68

80
.3

9 
22

29
97

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

0 
51

68
82

.8
6 

22
29

96
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
1 

51
68

83
.0

3 
22

29
96

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

2 
51

68
86

.3
9 

22
29

95
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
3 

51
68

88
.2

6 
22

29
95

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

4 
51

68
88

.2
9 

22
29

95
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
5 

51
68

89
.0

2 
22

29
94

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

6 
51

68
89

.4
1 

22
29

94
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
7 

51
68

90
.1

4 
22

29
94

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

8 
51

68
90

.1
7 

22
29

94
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
9 

51
68

90
.4

2 
22

29
93

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

0 
51

68
91

.0
2 

22
29

93
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
1 

51
68

97
.6

5 
22

29
92

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

2 
51

69
03

.0
0 

22
29

88
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
3 

51
69

06
.8

2 
22

29
88

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

4 
51

69
14

.1
3 

22
29

87
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
5 

51
69

18
.3

3 
22

29
87

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

6 
51

69
16

.9
7 

22
29

87
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
7 

51
69

27
.7

9 
22

29
86

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

8 
51

69
27

.8
6 

22
29

87
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
6 

51
69

34
.5

1 
22

29
87

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

31
) 

– 
– 

– 
– 

– 
64

9 
51

71
72

.3
6 

22
34

29
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
0 

51
71

74
.8

8 
22

34
29

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

1 
51

71
69

.4
9 

22
34

30
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
2 

51
71

70
.8

4 
22

34
30

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

3 
51

71
65

.1
2 

22
34

30
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
4 

51
71

60
.8

7 
22

34
31

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

5 
51

71
55

.6
4 

22
34

31
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
6 

51
71

46
.0

3 
22

34
31

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

7 
51

71
40

.4
2 

22
34

31
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
8 

51
71

08
.4

1 
22

34
33

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

9 
51

70
85

.5
6 

22
34

34
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ158 № 18 ч.2, 14.03.2023
66

0 
51

70
62

.5
9 

22
34

35
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
1 

51
70

59
.2

8 
22

34
35

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

2 
51

70
53

.5
6 

22
34

35
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
3 

51
70

56
.5

4 
22

34
36

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

4 
51

70
56

.1
0 

22
34

36
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
5 

51
70

56
.6

4 
22

34
36

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

6 
51

70
39

.3
0 

22
34

36
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
7 

51
70

38
.8

2 
22

34
35

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

8 
51

70
29

.8
8 

22
34

35
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
9 

51
70

29
.5

4 
22

34
35

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

0 
51

70
38

.9
7 

22
34

34
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
1 

51
70

44
.8

0 
22

34
34

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

2 
51

70
56

.5
3 

22
34

32
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
3 

51
70

64
.6

5 
22

34
31

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

4 
51

70
81

.1
5 

22
34

30
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
5 

51
70

81
.0

4 
22

34
30

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

6 
51

70
93

.3
3 

22
34

29
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
7 

51
70

93
.0

0 
22

34
29

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

8 
51

71
35

.3
4 

22
34

29
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
9 

51
71

54
.5

1 
22

34
29

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

0 
51

71
53

.0
4 

22
34

29
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
1 

51
71

66
.5

0 
22

34
28

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

2 
51

71
68

.4
2 

22
34

29
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
9 

51
71

72
.3

6 
22

34
29

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

32
) 

– 
– 

– 
– 

– 
68

3 
51

60
15

.0
1 

22
33

68
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
4 

51
60

13
.9

2 
22

33
69

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

5 
51

60
12

.4
4 

22
33

70
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
6 

51
60

12
.2

9 
22

33
70

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

7 
51

60
11

.2
4 

22
33

70
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
8 

51
60

31
.8

8 
22

33
71

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

9 
51

60
32

.3
0 

22
33

71
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
0 

51
60

35
.7

7 
22

33
71

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

1 
51

60
36

.0
0 

22
33

71
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
2 

51
60

39
.9

5 
22

33
71

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

3 
51

60
40

.3
8 

22
33

71
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
4 

51
60

44
.4

4 
22

33
71

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

5 
51

60
45

.5
7 

22
33

72
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
6 

51
60

41
.5

4 
22

33
72

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

7 
51

60
38

.2
2 

22
33

72
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
8 

51
60

33
.6

6 
22

33
73

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

9 
51

60
31

.9
8 

22
33

73
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
0 

51
60

29
.4

5 
22

33
74

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

1 
51

60
30

.2
0 

22
33

74
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
2 

51
60

30
.3

0 
22

33
74

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

3 
51

60
35

.7
8 

22
33

74
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
4 

51
60

43
.0

0 
22

33
74

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

5 
51

60
40

.8
3 

22
33

76
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
6 

51
60

28
.1

0 
22

33
76

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

7 
51

60
26

.3
0 

22
33

76
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
8 

51
60

14
.2

8 
22

33
76

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

9 
51

60
09

.3
4 

22
33

76
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
0 

51
60

08
.6

3 
22

33
76

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

1 
51

59
86

.4
8 

22
33

75
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
2 

51
59

89
.2

8 
22

33
74

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

3 
51

59
91

.0
8 

22
33

74
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
4 

51
58

73
.0

4 
22

33
70

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

5 
51

58
81

.7
8 

22
33

65
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
6 

51
59

28
.9

4 
22

33
66

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

7 
51

59
27

.3
4 

22
33

67
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
8 

51
59

34
.2

1 
22

33
67

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

9 
51

59
72

.7
6 

22
33

68
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
0 

51
59

99
.4

0 
22

33
68

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

3 
51

60
15

.0
1 

22
33

68
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
33

) 
– 

– 
– 

– 
– 

72
1 

51
78

26
.2

0 
22

33
77

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

2 
51

78
24

.5
7 

22
33

77
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
3 

51
78

25
.6

9 
22

33
77

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

4 
51

78
24

.7
1 

22
33

77
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
5 

51
78

27
.2

7 
22

33
77

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

6 
51

78
42

.1
2 

22
33

78
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
7 

51
78

47
.7

2 
22

33
78

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

8 
51

78
47

.7
4 

22
33

78
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
9 

51
78

39
.1

5 
22

33
80

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

0 
51

78
32

.5
2 

22
33

80
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
1 

51
78

31
.0

7 
22

33
80

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

2 
51

78
17

.8
0 

22
33

80
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
3 

51
78

10
.3

5 
22

33
79

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

4 
51

77
94

.1
7 

22
33

78
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
5 

51
77

91
.7

9 
22

33
78

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

6 
51

77
88

.4
6 

22
33

77
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
7 

51
77

89
.0

6 
22

33
77

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

8 
51

77
89

.0
4 

22
33

77
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
9 

51
77

91
.2

6 
22

33
77

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

0 
51

78
02

.2
4 

22
33

77
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
1 

51
78

04
.6

6 
22

33
76

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

2 
51

78
07

.8
1 

22
33

76
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
3 

51
78

10
.7

5 
22

33
75

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

4 
51

78
22

.0
1 

22
33

76
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
5 

51
78

20
.4

7 
22

33
76

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

1 
51

78
26

.2
0 

22
33

77
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
34

) 
– 

– 
– 

– 
– 

74
6 

51
67

52
.5

2 
22

34
17

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

7 
51

67
42

.9
4 

22
34

23
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
8 

51
67

35
.8

9 
22

34
23

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

9 
51

67
24

.6
9 

22
34

22
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
0 

51
67

16
.9

4 
22

34
21

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

1 
51

67
05

.8
0 

22
34

21
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
2 

51
66

95
.7

5 
22

34
21

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

3 
51

66
97

.5
4 

22
34

20
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
4 

51
66

96
.6

1 
22

34
20

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

5 
51

66
98

.8
9 

22
34

19
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
6 

51
66

99
.7

6 
22

34
19

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

7 
51

67
01

.9
9 

22
34

19
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
8 

51
67

01
.0

0 
22

34
19

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

9 
51

67
03

.0
8 

22
34

18
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
0 

51
67

04
.1

9 
22

34
18

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

1 
51

67
09

.3
0 

22
34

17
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
6 

51
67

52
.5

2 
22

34
17

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

35
) 

– 
– 

– 
– 

– 
76

2 
51

54
89

.6
9 

22
33

62
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
3 

51
55

15
.1

6 
22

33
68

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

4 
51

54
66

.9
0 

22
33

65
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
5 

51
54

57
.1

3 
22

33
65

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

6 
51

54
57

.2
8 

22
33

64
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
7 

51
54

65
.1

9 
22

33
64

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

2 
51

54
89

.6
9 

22
33

62
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
36

) 
– 

– 
– 

– 
– 

76
8 

51
41

97
.8

6 
22

33
74

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

9 
51

41
82

.5
3 

22
33

76
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
0 

51
41

60
.1

3 
22

33
76

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

1 
51

41
53

.2
1 

22
33

76
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
2 

51
41

45
.2

7 
22

33
76

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

3 
51

41
51

.7
5 

22
33

74
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
4 

51
41

09
.6

5 
22

33
72

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

5 
51

41
11

.8
7 

22
33

71
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
6 

51
41

12
.2

7 
22

33
69

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

7 
51

41
15

.9
0 

22
33

68
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
8 

51
41

97
.8

6 
22

33
74

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

37
) 

– 
– 

– 
– 

– 
77

8 
53

25
10

.2
6 

22
40

65
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
9 

53
23

73
.9

5 
22

40
77

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

0 
53

23
68

.6
1 

22
40

77
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
1 

53
23

64
.7

3 
22

40
77

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 159№ 18 ч.2, 14.03.2023
78

2 
53

23
59

.5
1 

22
40

78
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
3 

53
23

56
.8

9 
22

40
78

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

4 
53

23
53

.9
5 

22
40

78
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
5 

53
23

49
.9

7 
22

40
79

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

6 
53

23
18

.5
6 

22
40

81
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
7 

53
23

10
.2

3 
22

40
81

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

8 
53

22
96

.7
2 

22
40

81
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
9 

53
22

76
.8

3 
22

40
83

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

0 
53

22
43

.9
1 

22
40

82
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
1 

53
22

67
.5

2 
22

40
75

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

2 
53

23
27

.3
8 

22
40

60
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
3 

53
23

32
.4

7 
22

40
58

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

4 
53

23
39

.4
7 

22
40

58
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
5 

53
24

45
.9

1 
22

40
62

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

8 
53

25
10

.2
6 

22
40

65
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
38

) 
– 

– 
– 

– 
– 

79
6 

51
69

77
.0

4 
22

34
24

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

7 
51

69
67

.6
0 

22
34

27
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
8 

51
69

46
.8

5 
22

34
26

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

9 
51

69
28

.8
7 

22
34

26
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
0 

51
68

65
.2

6 
22

34
25

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

1 
51

68
32

.7
5 

22
34

25
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
2 

51
68

30
.9

6 
22

34
22

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

3 
51

68
66

.1
2 

22
34

22
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
4 

51
69

03
.7

2 
22

34
23

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

5 
51

69
33

.4
5 

22
34

23
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
6 

51
69

77
.0

4 
22

34
24

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

39
) 

– 
– 

– 
– 

– 
80

6 
51

36
35

.1
9 

22
30

56
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
7 

51
36

06
.7

5 
22

30
58

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

8 
51

35
98

.9
3 

22
30

57
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
9 

51
35

90
.2

3 
22

30
56

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

0 
51

35
86

.6
4 

22
30

56
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
1 

51
35

81
.3

6 
22

30
55

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

2 
51

35
83

.5
8 

22
30

55
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
3 

51
35

83
.7

6 
22

30
55

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

6 
51

36
35

.1
9 

22
30

56
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
40

) 
– 

– 
– 

– 
– 

81
4 

51
77

31
.3

5 
22

36
11

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

5 
51

77
32

.0
9 

22
36

12
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
6 

51
77

31
.9

9 
22

36
14

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

7 
51

76
39

.5
1 

22
36

16
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
8 

51
76

37
.7

1 
22

36
11

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

9 
51

75
83

.1
7 

22
36

10
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
0 

51
75

76
.7

0 
22

36
09

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

1 
51

75
88

.5
0 

22
36

06
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
2 

51
76

31
.1

3 
22

36
07

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

3 
51

76
31

.7
9 

22
36

07
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
4 

51
76

43
.9

7 
22

36
07

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

5 
51

76
43

.1
0 

22
36

08
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
6 

51
76

36
.4

1 
22

36
10

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

7 
51

76
57

.8
4 

22
36

10
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
8 

51
76

93
.5

1 
22

36
10

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

9 
51

76
95

.7
8 

22
36

11
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
4 

51
77

31
.3

5 
22

36
11

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

41
) 

– 
– 

– 
– 

– 
83

0 
51

76
13

.7
3 

22
36

13
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
1 

51
76

13
.2

9 
22

36
14

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

2 
51

76
14

.0
3 

22
36

16
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
3 

51
76

14
.7

7 
22

36
18

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

4 
51

74
41

.8
6 

22
36

19
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
5 

51
74

31
.0

9 
22

36
20

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

6 
51

73
26

.0
9 

22
36

20
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
7 

51
73

23
.0

1 
22

36
18

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

8 
51

72
94

.5
7 

22
36

18
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
9 

51
72

75
.0

9 
22

36
18

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

0 
51

72
64

.8
8 

22
36

18
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
1 

51
72

73
.1

5 
22

36
12

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

2 
51

72
81

.0
1 

22
36

10
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
3 

51
72

58
.5

3 
22

36
09

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

4 
51

72
60

.9
9 

22
36

08
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
5 

51
72

61
.0

3 
22

36
08

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

6 
51

72
63

.8
8 

22
36

07
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
7 

51
72

68
.6

8 
22

36
07

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

8 
51

72
72

.6
2 

22
36

06
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
9 

51
72

75
.2

5 
22

36
05

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

0 
51

73
68

.4
7 

22
36

09
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
1 

51
74

25
.3

9 
22

36
11

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

2 
51

75
19

.4
3 

22
36

11
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
3 

51
75

25
.9

3 
22

36
11

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

0 
51

76
13

.7
3 

22
36

13
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
42

) 
– 

– 
– 

– 
– 

85
4 

51
22

48
.8

6 
22

30
44

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

5 
51

22
44

.4
4 

22
30

45
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
6 

51
22

36
.3

8 
22

30
45

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

7 
51

22
30

.3
3 

22
30

45
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
8 

51
22

17
.1

8 
22

30
45

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

9 
51

22
11

.9
2 

22
30

46
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
0 

51
22

12
.1

7 
22

30
46

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

1 
51

22
06

.9
5 

22
30

46
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
2 

51
22

08
.7

1 
22

30
47

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

3 
51

22
21

.1
0 

22
30

51
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
4 

51
22

35
.7

6 
22

30
51

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

5 
51

22
32

.3
1 

22
30

52
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
6 

51
22

31
.9

3 
22

30
53

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

7 
51

22
31

.5
6 

22
30

53
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
8 

51
22

30
.6

5 
22

30
53

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

9 
51

22
39

.2
3 

22
30

56
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
0 

51
22

40
.1

9 
22

30
56

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

1 
51

22
08

.8
3 

22
30

56
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
2 

51
21

89
.7

1 
22

30
46

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

3 
51

22
00

.4
7 

22
30

46
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
4 

51
22

02
.0

2 
22

30
46

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

5 
51

22
26

.7
6 

22
30

44
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
4 

51
22

48
.8

6 
22

30
44

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

43
) 

– 
– 

– 
– 

– 
87

6 
51

19
82

.4
2 

22
25

34
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
7 

51
19

84
.2

6 
22

25
35

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

8 
51

19
85

.7
1 

22
25

35
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
9 

51
19

67
.9

1 
22

25
36

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

0 
51

19
58

.0
1 

22
25

35
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
1 

51
19

78
.2

6 
22

25
33

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

6 
51

19
82

.4
2 

22
25

34
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
44

) 
– 

– 
– 

– 
– 

88
2 

51
74

15
.3

5 
22

35
21

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

3 
51

74
16

.3
0 

22
35

21
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
4 

51
74

21
.9

9 
22

35
22

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

5 
51

74
27

.6
7 

22
35

22
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
6 

51
74

33
.2

0 
22

35
22

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

7 
51

74
38

.3
0 

22
35

22
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
8 

51
74

43
.4

3 
22

35
23

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

9 
51

74
48

.6
4 

22
35

23
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
0 

51
74

53
.7

5 
22

35
23

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

1 
51

74
59

.3
4 

22
35

24
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
2 

51
74

57
.9

8 
22

35
24

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

3 
51

74
14

.1
0 

22
35

22
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
4 

51
73

79
.8

8 
22

35
20

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

5 
51

73
73

.7
6 

22
35

21
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
6 

51
73

64
.2

3 
22

35
23

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

7 
51

73
59

.3
1 

22
35

24
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
8 

51
73

52
.2

9 
22

35
25

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

9 
51

73
34

.5
8 

22
35

24
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
0 

51
71

71
.1

8 
22

35
15

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

1 
51

71
28

.1
9 

22
35

14
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ160 № 18 ч.2, 14.03.2023
90

2 
51

71
30

.3
7 

22
35

12
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
3 

51
71

31
.4

2 
22

35
12

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

4 
51

71
32

.2
7 

22
35

11
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
5 

51
71

32
.6

5 
22

35
11

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

6 
51

71
32

.8
7 

22
35

11
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
7 

51
71

70
.7

3 
22

35
11

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

8 
51

71
75

.0
7 

22
35

11
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
9 

51
71

98
.1

2 
22

35
11

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

0 
51

72
03

.0
9 

22
35

11
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
1 

51
72

15
.2

7 
22

35
12

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

2 
51

72
21

.8
6 

22
35

12
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
3 

51
72

40
.3

2 
22

35
13

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

4 
51

72
75

.4
3 

22
35

14
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
5 

51
73

81
.4

4 
22

35
20

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

6 
51

74
03

.0
6 

22
35

21
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
7 

51
74

09
.1

0 
22

35
21

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

2 
51

74
15

.3
5 

22
35

21
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
45

) 
– 

– 
– 

– 
– 

91
8 

51
77

58
.4

0 
22

35
04

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

9 
51

77
85

.7
1 

22
35

08
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
0 

51
77

87
.0

7 
22

35
08

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

1 
51

78
11

.8
3 

22
35

11
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
2 

51
77

78
.0

5 
22

35
14

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

3 
51

77
65

.3
1 

22
35

14
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
4 

51
77

23
.1

4 
22

35
09

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

5 
51

77
35

.3
4 

22
35

08
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
6 

51
77

22
.7

5 
22

35
07

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

7 
51

76
99

.4
7 

22
35

04
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
8 

51
77

16
.9

4 
22

35
02

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

9 
51

77
40

.6
5 

22
35

00
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
8 

51
77

58
.4

0 
22

35
04

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

46
) 

– 
– 

– 
– 

– 
93

0 
51

79
72

.6
4 

22
35

25
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
1 

51
79

73
.3

3 
22

35
27

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

2 
51

80
00

.1
7 

22
35

31
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
3 

51
79

62
.3

5 
22

35
34

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

4 
51

79
34

.1
3 

22
35

32
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
5 

51
79

10
.5

9 
22

35
27

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

6 
51

78
72

.7
7 

22
35

24
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
7 

51
78

71
.7

8 
22

35
22

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

8 
51

78
95

.0
5 

22
35

22
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
9 

51
79

14
.6

1 
22

35
22

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

0 
51

79
15

.2
7 

22
35

24
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
1 

51
79

36
.2

5 
22

35
23

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

2 
51

79
37

.2
0 

22
35

25
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
0 

51
79

72
.6

4 
22

35
25

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

47
) 

– 
– 

– 
– 

– 
94

3 
51

17
94

.4
0 

22
31

73
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
4 

51
17

89
.8

1 
22

31
77

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

5 
51

17
89

.7
1 

22
31

79
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
6 

51
17

94
.3

8 
22

31
82

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

7 
51

17
91

.5
5 

22
31

84
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
8 

51
17

68
.3

1 
22

31
83

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

9 
51

17
64

.6
5 

22
31

84
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
0 

51
17

63
.9

0 
22

31
85

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

1 
51

17
28

.4
5 

22
31

84
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
2 

51
17

38
.6

7 
22

31
76

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

3 
51

17
64

.2
4 

22
31

73
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
3 

51
17

94
.4

0 
22

31
73

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

48
) 

– 
– 

– 
– 

– 
95

4 
51

83
49

.9
2 

22
28

89
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
5 

51
83

56
.2

1 
22

28
90

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

6 
51

83
58

.9
6 

22
28

91
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
7 

51
83

60
.2

9 
22

28
93

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

8 
51

83
56

.6
9 

22
28

94
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
9 

51
83

47
.4

5 
22

28
97

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

0 
51

83
36

.8
5 

22
28

98
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
1 

51
83

24
.1

5 
22

28
99

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

2 
51

82
80

.4
9 

22
29

01
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
3 

51
82

38
.2

2 
22

29
04

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

4 
51

82
36

.1
2 

22
29

04
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
5 

51
82

37
.3

3 
22

29
04

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

6 
51

82
41

.3
7 

22
29

06
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
7 

51
82

41
.7

6 
22

29
06

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

8 
51

82
86

.6
3 

22
29

05
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
9 

51
82

91
.7

6 
22

29
05

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

0 
51

83
04

.1
7 

22
29

05
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
1 

51
83

06
.9

7 
22

29
06

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

2 
51

83
06

.9
8 

22
29

06
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
3 

51
83

08
.3

2 
22

29
07

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

4 
51

83
07

.3
4 

22
29

07
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
5 

51
83

04
.2

0 
22

29
08

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

6 
51

83
03

.3
1 

22
29

09
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
7 

51
83

02
.4

7 
22

29
11

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

8 
51

83
02

.5
3 

22
29

11
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
9 

51
83

03
.7

2 
22

29
15

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

0 
51

83
02

.9
7 

22
29

15
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
1 

51
83

08
.5

6 
22

29
16

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

2 
51

82
87

.3
8 

22
29

18
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
3 

51
82

59
.2

9 
22

29
20

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

4 
51

82
53

.4
3 

22
29

21
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
5 

51
82

46
.5

6 
22

29
21

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

6 
51

82
38

.8
1 

22
29

21
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
7 

51
82

23
.3

9 
22

29
21

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

8 
51

81
99

.4
7 

22
29

21
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
9 

51
81

77
.3

4 
22

29
22

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

0 
51

81
74

.8
4 

22
29

22
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
1 

51
81

51
.6

6 
22

29
22

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

2 
51

81
51

.4
9 

22
29

22
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
3 

51
81

44
.9

0 
22

29
09

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

4 
51

81
36

.8
8 

22
29

09
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
5 

51
81

37
.9

2 
22

29
08

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

6 
51

81
45

.6
1 

22
29

04
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
7 

51
81

50
.0

6 
22

29
02

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

8 
51

81
53

.5
0 

22
29

01
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
9 

51
81

56
.7

6 
22

29
00

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
 

51
81

59
.7

8 
22

28
99

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
 

51
81

61
.5

1 
22

28
98

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
 

51
81

62
.9

2 
22

28
97

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
 

51
81

67
.7

7 
22

28
94

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

04
 

51
81

67
.9

9 
22

28
93

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

05
 

51
81

67
.6

4 
22

28
90

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
 

51
81

67
.2

7 
22

28
89

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
 

51
81

71
.6

8 
22

28
89

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
 

51
81

75
.1

8 
22

28
89

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
 

51
81

76
.4

5 
22

28
89

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
 

51
82

67
.1

1 
22

28
88

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
 

51
82

99
.4

2 
22

28
88

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
 

51
83

34
.7

3 
22

28
89

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

13
 

51
83

38
.1

4 
22

28
89

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

14
 

51
83

39
.3

6 
22

28
89

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

4 
51

83
49

.9
2 

22
28

89
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
49

) 
– 

– 
– 

– 
– 

10
15

 
51

65
61

.7
4 

22
30

66
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

 
51

65
49

.8
2 

22
30

69
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

 
51

65
43

.3
8 

22
30

69
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

 
51

65
45

.0
3 

22
30

70
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
19

 
51

65
44

.4
5 

22
30

70
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
20

 
51

65
42

.0
7 

22
30

71
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

 
51

65
48

.8
8 

22
30

71
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

 
51

65
41

.2
0 

22
30

74
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

 
51

65
21

.4
7 

22
30

73
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

 
51

65
12

.5
7 

22
30

73
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

 
51

64
80

.8
8 

22
30

72
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 161№ 18 ч.2, 14.03.2023

1026 516475.19 2230726.42 Геодезический метод 0.10 – 
1027 516487.16 2230703.52 Геодезический метод 0.10 – 
1028 516498.22 2230676.62 Геодезический метод 0.10 – 
1029 516501.37 2230667.75 Геодезический метод 0.10 – 
1030 516509.59 2230649.36 Геодезический метод 0.10 – 
1031 516523.19 2230631.00 Геодезический метод 0.10 – 
1032 516525.90 2230633.58 Геодезический метод 0.10 – 
1015 516561.74 2230662.39 Геодезический метод 0.10 – 

Зона1(50) – – – – – 
1033 516490.31 2230772.09 Геодезический метод 0.10 – 
1034 516497.77 2230781.08 Геодезический метод 0.10 – 
1035 516482.07 2230801.75 Геодезический метод 0.10 – 
1036 516474.67 2230808.11 Геодезический метод 0.10 – 
1037 516454.57 2230825.90 Геодезический метод 0.10 – 
1038 516441.84 2230835.75 Геодезический метод 0.10 – 
1039 516428.61 2230843.19 Геодезический метод 0.10 – 
1040 516411.85 2230832.41 Геодезический метод 0.10 – 
1041 516382.32 2230805.32 Геодезический метод 0.10 – 
1042 516410.39 2230780.63 Геодезический метод 0.10 – 
1043 516436.11 2230758.69 Геодезический метод 0.10 – 
1044 516452.29 2230748.32 Геодезический метод 0.10 – 
1045 516471.62 2230762.80 Геодезический метод 0.10 – 
1033 516490.31 2230772.09 Геодезический метод 0.10 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 
координат 

характерной точки  

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 
– – – 
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Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 
– – – 
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3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 
координат 

характерной точки  

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 
– – – 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
Зона рекреационно-ландшафтных территорий (Р-2) 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект) 
 
 

Раздел 1 
Сведения об объекте 

 
№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик 

1 2 3 
1 Местоположение объекта Пермский край, г. Пермь, территориальная зона 

рекреационно-ландшафтных территорий (Р-2) 
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади 
(Р+/- Дельта Р) 

42610342 кв.м ± 1333 кв.м 

3 Иные характеристики объекта – 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ280 № 18, 14.03.2023

46
 

51
74

03
.5

6 
22

24
47

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

 
51

73
86

.8
4 

22
24

49
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
 

51
73

72
.8

2 
22

24
50

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

 
51

73
62

.2
3 

22
24

50
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
 

51
73

61
.4

0 
22

24
49

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

 
51

73
52

.0
6 

22
24

35
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
 

51
73

36
.3

8 
22

24
12

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

 
51

73
67

.5
5 

22
24

12
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
 

51
73

74
.8

6 
22

24
02

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

 
51

74
75

.9
5 

22
24

01
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

55
 

51
31

53
.2

8 
22

39
47

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

 
51

31
93

.0
5 

22
39

53
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
 

51
31

78
.2

6 
22

39
56

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

 
51

31
82

.3
9 

22
39

58
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
 

51
31

94
.5

4 
22

39
58

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

 
51

32
38

.9
1 

22
39

57
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
 

51
32

52
.8

8 
22

39
60

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

 
51

32
33

.6
3 

22
39

63
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
 

51
31

93
.0

5 
22

39
67

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

 
51

31
67

.8
6 

22
39

67
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
 

51
31

01
.2

1 
22

39
68

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

 
51

29
47

.3
4 

22
39

83
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
 

51
28

85
.2

6 
22

39
85

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

 
51

28
50

.0
1 

22
39

86
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
 

51
28

30
.9

5 
22

39
85

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

 
51

28
22

.7
9 

22
39

82
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
 

51
28

05
.7

2 
22

39
82

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

 
51

27
94

.1
4 

22
39

84
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
 

51
27

87
.7

6 
22

39
88

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

 
51

28
00

.7
7 

22
39

92
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
 

51
27

78
.5

1 
22

39
93

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

 
51

27
54

.5
1 

22
39

97
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
 

51
27

71
.2

0 
22

39
99

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

 
51

27
98

.8
7 

22
39

99
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
 

51
28

01
.7

5 
22

40
00

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

 
51

27
89

.4
9 

22
40

02
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
 

51
27

78
.4

4 
22

40
03

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

 
51

27
69

.9
1 

22
40

05
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
 

51
27

81
.4

2 
22

40
11

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

 
51

27
99

.4
8 

22
40

17
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
 

51
28

46
.3

3 
22

40
17

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

 
51

29
00

.6
8 

22
40

22
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
 

51
29

33
.7

3 
22

40
25

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

 
51

29
76

.4
9 

22
40

25
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
 

51
30

38
.4

8 
22

40
21

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

 
51

30
76

.4
0 

22
40

20
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
 

51
30

91
.3

9 
22

40
22

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

 
51

30
97

.8
0 

22
40

24
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
 

51
30

77
.3

8 
22

40
26

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

 
51

30
64

.5
0 

22
40

28
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
 

51
30

74
.3

3 
22

40
29

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

 
51

31
22

.8
6 

22
40

30
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
 

51
31

77
.6

8 
22

40
32

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

 
51

32
01

.5
9 

22
40

33
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
 

51
32

25
.2

4 
22

40
36

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

0 
51

32
47

.8
8 

22
40

40
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
1 

51
32

66
.4

8 
22

40
44

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

2 
51

32
81

.1
7 

22
40

44
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
3 

51
32

91
.8

3 
22

40
44

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

4 
51

32
98

.6
2 

22
40

40
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
5 

51
33

07
.3

7 
22

40
39

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

6 
51

33
14

.5
0 

22
40

38
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
7 

51
33

29
.3

2 
22

40
38

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

8 
51

33
43

.8
8 

22
40

39
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
9 

51
33

42
.9

9 
22

40
41

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

0 
51

33
33

.5
4 

22
40

42
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

 
Ра

зд
ел

 2
 

Св
ед

ен
ия

 о
 м

ес
то

по
ло

ж
ен

ии
 гр

ан
иц

 о
бъ

ек
та

 
1.

 С
ис

те
ма

 к
оо

рд
ин

ат
 М

СК
-5

9,
 зо

на
 2

 

2.
 С

ве
де

ни
я 

о 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

чк
ах

 гр
ан

иц
 о

бъ
ек

та
 

О
бо

зн
ач

ен
ие

 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

че
к 

гр
ан

иц
 

Ко
ор

ди
на

ты
, м

 

М
ет

од
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 

ко
ор

ди
на

т 
ха

ра
кт

ер
но

й 
то

чк
и 

 

Ср
ед

ня
я 

кв
ад

ра
ти

че
ск

ая
 

по
гр

еш
но

ст
ь 

по
ло

ж
ен

ия
 

ха
ра

кт
ер

но
й 

то
чк

и 
(М

t),
 м

 

О
пи

са
ни

е 
об

оз
на

че
ни

я 
то

чк
и 

на
 

ме
ст

но
ст

и 
(п

ри
 

на
ли

чи
и)

 

Х
 

Y
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Зо
на

1(
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

1 
51

77
02

.4
4 

22
24

61
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

2 
51

77
02

.5
8 

22
24

61
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

3 
51

77
02

.7
5 

22
24

61
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

4 
51

77
09

.5
6 

22
24

74
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

5 
51

77
10

.6
7 

22
24

76
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

6 
51

77
04

.3
7 

22
24

76
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

7 
51

77
04

.0
8 

22
24

76
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

8 
51

76
34

.0
3 

22
24

76
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

9 
51

76
23

.0
7 

22
24

76
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
 

51
76

23
.0

8 
22

24
75

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

 
51

76
23

.0
3 

22
24

68
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
 

51
76

19
.0

9 
22

24
68

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

 
51

76
19

.4
0 

22
24

67
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
 

51
76

15
.9

2 
22

24
67

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

 
51

75
82

.6
4 

22
24

66
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
 

51
75

82
.7

2 
22

24
66

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

 
51

75
86

.8
2 

22
24

60
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
 

51
75

87
.3

0 
22

24
60

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

 
51

75
88

.2
2 

22
24

60
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
 

51
76

58
.3

5 
22

24
60

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

 
51

76
69

.3
0 

22
24

60
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

1 
51

77
02

.4
4 

22
24

61
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

22
 

51
74

89
.1

6 
22

24
92

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

 
51

75
26

.9
9 

22
24

98
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
 

51
75

05
.8

1 
22

25
00

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

 
51

75
03

.3
4 

22
24

99
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
 

51
74

68
.9

9 
22

25
02

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

 
51

74
53

.4
8 

22
25

00
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
 

51
74

51
.2

9 
22

25
00

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

 
51

74
46

.1
9 

22
24

98
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
 

51
74

42
.5

5 
22

24
98

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

 
51

74
40

.1
0 

22
24

97
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
 

51
74

39
.8

9 
22

24
97

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

 
51

74
40

.6
4 

22
24

97
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
 

51
74

39
.7

9 
22

24
96

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

 
51

74
37

.2
1 

22
24

97
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
 

51
74

34
.4

5 
22

24
96

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

 
51

74
56

.9
2 

22
24

94
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
 

51
74

89
.1

6 
22

24
92

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
38

 
51

74
75

.9
5 

22
24

01
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
 

51
74

86
.0

0 
22

24
10

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

 
51

75
15

.5
6 

22
24

20
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
 

51
75

14
.6

9 
22

24
21

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

 
51

75
09

.6
0 

22
24

24
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
 

51
75

68
.7

0 
22

24
28

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

 
51

74
65

.8
1 

22
24

40
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
 

51
74

23
.1

9 
22

24
45

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 281№ 18, 14.03.2023
11

1 
51

33
29

.8
8 

22
40

44
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
2 

51
33

37
.3

5 
22

40
44

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

3 
51

33
38

.5
0 

22
40

44
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
4 

51
33

36
.1

5 
22

40
45

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

5 
51

33
22

.1
2 

22
40

49
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
6 

51
32

55
.5

5 
22

40
45

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

7 
51

32
33

.7
4 

22
40

41
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
8 

51
32

11
.9

7 
22

40
37

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

9 
51

31
91

.2
5 

22
40

34
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
0 

51
31

71
.7

2 
22

40
33

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

1 
51

31
17

.9
9 

22
40

32
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
2 

51
30

67
.3

7 
22

40
30

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

3 
51

30
53

.7
0 

22
40

29
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
4 

51
30

24
.9

8 
22

40
28

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

5 
51

30
05

.5
1 

22
40

27
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
6 

51
29

90
.3

9 
22

40
28

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

7 
51

29
87

.8
5 

22
40

29
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
8 

51
29

91
.4

4 
22

40
31

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

9 
51

29
67

.0
3 

22
40

32
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
0 

51
29

40
.2

7 
22

40
33

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

1 
51

29
13

.5
0 

22
40

34
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
2 

51
29

15
.5

2 
22

40
35

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

3 
51

29
24

.2
7 

22
40

36
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
4 

51
29

36
.2

6 
22

40
37

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

5 
51

29
56

.8
4 

22
40

36
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
6 

51
29

72
.0

5 
22

40
35

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

7 
51

29
80

.6
0 

22
40

35
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
8 

51
29

85
.2

9 
22

40
36

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

9 
51

29
85

.3
8 

22
40

36
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
0 

51
29

80
.0

8 
22

40
37

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

1 
51

29
71

.6
1 

22
40

38
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
2 

51
29

47
.8

5 
22

40
39

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

3 
51

29
68

.4
9 

22
40

42
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
4 

51
29

74
.0

3 
22

40
47

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

5 
51

29
74

.0
8 

22
40

48
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
6 

51
29

59
.3

2 
22

40
48

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

7 
51

29
16

.1
9 

22
40

39
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
8 

51
27

93
.9

3 
22

40
20

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

9 
51

27
67

.0
9 

22
40

12
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
0 

51
27

41
.2

7 
22

39
98

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

1 
51

27
21

.6
3 

22
39

94
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
2 

51
26

77
.9

5 
22

39
96

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

3 
51

26
20

.0
4 

22
39

94
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
4 

51
26

12
.5

9 
22

39
92

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

5 
51

25
91

.9
4 

22
39

90
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
6 

51
26

30
.1

1 
22

39
87

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

7 
51

25
25

.3
6 

22
39

71
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
8 

51
25

20
.3

3 
22

39
70

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

9 
51

24
94

.8
9 

22
39

66
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
0 

51
24

84
.3

5 
22

39
64

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

1 
51

24
77

.6
6 

22
39

64
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
2 

51
24

84
.6

7 
22

39
62

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

3 
51

24
85

.7
6 

22
39

62
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
4 

51
24

94
.4

4 
22

39
60

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

5 
51

24
92

.9
2 

22
39

60
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
6 

51
25

03
.4

7 
22

39
57

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

7 
51

25
06

.1
1 

22
39

56
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
8 

51
25

14
.0

3 
22

39
57

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

9 
51

25
26

.2
7 

22
39

57
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
0 

51
25

29
.2

5 
22

39
56

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

1 
51

25
38

.7
6 

22
39

54
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
2 

51
25

48
.5

2 
22

39
51

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

3 
51

25
86

.8
0 

22
39

52
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
4 

51
26

24
.8

4 
22

39
53

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

5 
51

26
52

.4
9 

22
39

45
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
6 

51
26

62
.5

5 
22

39
42

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

7 
51

27
27

.6
8 

22
39

36
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
8 

51
26

40
.6

3 
22

39
26

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

9 
51

27
33

.8
7 

22
39

24
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
0 

51
27

48
.4

5 
22

39
24

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

1 
51

29
77

.2
3 

22
39

36
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
2 

51
29

27
.2

1 
22

39
47

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

3 
51

29
45

.9
6 

22
39

51
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
4 

51
29

42
.8

1 
22

39
53

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

5 
51

29
88

.4
1 

22
39

56
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
6 

51
30

03
.1

2 
22

39
54

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

7 
51

30
02

.5
2 

22
39

50
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
8 

51
29

94
.3

0 
22

39
48

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

9 
51

30
11

.5
1 

22
39

46
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
0 

51
30

58
.0

0 
22

39
50

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

1 
51

30
78

.6
7 

22
39

50
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
2 

51
31

10
.5

1 
22

39
45

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

 
51

31
53

.2
8 

22
39

47
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

19
3 

51
24

64
.1

6 
22

39
40

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

4 
51

24
80

.8
1 

22
39

43
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
5 

51
24

77
.9

4 
22

39
45

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

6 
51

24
43

.1
6 

22
39

54
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
7 

51
24

48
.2

1 
22

39
54

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

8 
51

24
45

.9
4 

22
39

55
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
9 

51
24

28
.0

7 
22

39
59

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

0 
51

24
23

.1
8 

22
39

60
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
1 

51
23

82
.7

4 
22

39
57

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

2 
51

24
27

.3
8 

22
39

44
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
3 

51
24

64
.1

6 
22

39
40

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
20

3 
51

73
35

.4
3 

22
22

73
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
4 

51
73

38
.0

0 
22

22
75

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

5 
51

70
40

.3
1 

22
22

91
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
6 

51
70

23
.5

8 
22

22
92

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

7 
51

70
26

.6
4 

22
22

90
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
8 

51
70

28
.5

4 
22

22
89

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

9 
51

70
32

.5
2 

22
22

87
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
0 

51
70

38
.0

4 
22

22
84

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

1 
51

70
47

.9
7 

22
22

81
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
2 

51
70

60
.5

4 
22

22
77

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

3 
51

70
72

.8
1 

22
22

75
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
4 

51
70

93
.2

6 
22

22
74

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

5 
51

70
97

.9
4 

22
22

74
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
6 

51
71

08
.7

5 
22

22
74

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

7 
51

71
68

.2
6 

22
22

73
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
8 

51
71

84
.7

2 
22

22
72

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

9 
51

72
27

.9
6 

22
22

75
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
3 

51
73

35
.4

3 
22

22
73

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
22

0 
51

72
78

.0
0 

22
22

91
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
1 

51
72

87
.8

2 
22

22
93

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

2 
51

73
12

.8
5 

22
22

98
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
3 

51
73

14
.0

2 
22

22
99

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

4 
51

72
81

.9
8 

22
23

03
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
5 

51
72

87
.7

2 
22

23
06

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

6 
51

72
91

.1
0 

22
23

12
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
7 

51
72

92
.4

4 
22

23
14

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

8 
51

72
90

.8
0 

22
23

15
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
9 

51
72

77
.0

0 
22

23
16

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

0 
51

72
59

.6
4 

22
23

16
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
1 

51
72

45
.0

8 
22

23
14

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

2 
51

72
26

.7
2 

22
23

11
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
3 

51
71

71
.2

7 
22

23
04

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

4 
51

71
60

.5
7 

22
23

03
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
5 

51
71

19
.2

1 
22

22
91

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

6 
51

71
52

.2
8 

22
22

90
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
7 

51
72

47
.8

3 
22

22
86

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

8 
51

72
52

.2
3 

22
22

87
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ282 № 18, 14.03.2023
29

6 
53

00
22

.0
6 

22
41

16
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
7 

53
00

21
.7

4 
22

41
16

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

8 
53

00
00

.7
5 

22
41

16
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
9 

52
99

99
.3

3 
22

41
17

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

0 
52

99
67

.7
6 

22
41

16
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
1 

52
99

59
.6

9 
22

41
16

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

2 
52

99
54

.0
1 

22
41

17
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
3 

52
99

27
.8

5 
22

41
17

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

4 
52

99
25

.1
9 

22
41

17
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
5 

52
99

21
.2

8 
22

41
18

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

6 
52

99
14

.2
6 

22
41

19
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
7 

52
99

11
.7

3 
22

41
20

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

8 
52

98
96

.4
1 

22
41

20
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
9 

52
99

08
.7

2 
22

41
15

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

0 
52

99
16

.2
0 

22
41

15
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
1 

52
99

20
.6

5 
22

41
16

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

2 
52

99
26

.0
4 

22
41

15
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
3 

52
99

44
.3

4 
22

41
15

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

4 
52

99
51

.1
6 

22
41

14
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
5 

52
99

63
.0

8 
22

41
14

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

6 
52

99
68

.3
3 

22
41

13
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
7 

52
99

71
.4

0 
22

41
13

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

8 
52

99
73

.6
3 

22
41

13
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
9 

52
99

79
.3

0 
22

41
12

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

0 
52

99
81

.1
5 

22
41

12
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
1 

52
99

83
.9

7 
22

41
11

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

2 
52

99
89

.3
8 

22
41

11
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
3 

52
99

96
.7

6 
22

41
11

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

4 
53

00
16

.0
2 

22
41

11
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
5 

53
00

33
.1

3 
22

41
11

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

6 
53

00
35

.1
7 

22
41

12
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
7 

53
00

45
.3

9 
22

41
13

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

8 
53

00
49

.0
2 

22
41

14
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
9 

53
00

63
.0

5 
22

41
14

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

0 
53

00
63

.1
3 

22
41

14
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
1 

53
00

67
.3

8 
22

41
14

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

2 
53

00
69

.5
7 

22
41

14
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
3 

53
00

72
.7

6 
22

41
14

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

4 
53

00
74

.9
7 

22
41

14
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
3 

53
01

01
.5

0 
22

41
14

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
) 

– 
– 

– 
– 

– 
33

5 
52

96
65

.9
4 

22
42

22
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
6 

52
96

60
.3

2 
22

42
24

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

7 
52

96
68

.2
8 

22
42

25
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
8 

52
96

63
.1

2 
22

42
27

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

9 
52

96
93

.3
8 

22
42

27
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
0 

52
96

97
.4

5 
22

42
28

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

1 
52

97
04

.8
5 

22
42

28
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
2 

52
97

02
.4

9 
22

42
29

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

3 
52

96
82

.3
7 

22
42

28
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
4 

52
96

76
.4

5 
22

42
31

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

5 
52

96
63

.5
0 

22
42

31
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
6 

52
96

51
.3

1 
22

42
30

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

7 
52

96
46

.6
3 

22
42

32
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
8 

52
96

23
.6

8 
22

42
32

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

9 
52

96
32

.4
6 

22
42

28
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
0 

52
96

34
.1

4 
22

42
27

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

1 
52

96
07

.6
0 

22
42

26
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
2 

52
96

09
.8

3 
22

42
26

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

3 
52

96
20

.4
6 

22
42

21
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
4 

52
96

57
.9

3 
22

42
22

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

5 
52

96
65

.9
4 

22
42

22
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

) 
– 

– 
– 

– 
– 

35
5 

52
76

23
.8

0 
22

39
55

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

6 
52

74
67

.5
4 

22
39

80
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
7 

52
74

97
.8

1 
22

39
82

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

8 
52

73
84

.5
6 

22
40

01
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
0 

51
72

78
.0

0 
22

22
91

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
23

9 
51

76
70

.5
2 

22
23

48
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
0 

51
76

63
.8

4 
22

23
54

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

1 
51

76
56

.7
9 

22
23

56
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
2 

51
75

96
.8

1 
22

23
55

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

3 
51

75
89

.5
1 

22
23

62
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
4 

51
76

38
.0

9 
22

23
63

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

5 
51

76
38

.1
0 

22
23

63
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
6 

51
76

17
.2

7 
22

23
70

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

7 
51

76
01

.9
6 

22
23

75
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
8 

51
75

96
.2

8 
22

23
83

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

9 
51

75
89

.6
9 

22
23

84
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
0 

51
75

77
.6

8 
22

23
75

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

1 
51

75
48

.7
8 

22
23

58
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
2 

51
75

43
.2

3 
22

23
53

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

3 
51

75
86

.5
8 

22
23

52
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
9 

51
76

70
.5

2 
22

23
48

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
25

4 
51

69
36

.1
0 

22
24

41
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
5 

51
69

69
.7

4 
22

24
49

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

6 
51

68
85

.3
0 

22
24

52
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
7 

51
68

72
.3

9 
22

24
53

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

8 
51

68
62

.3
8 

22
24

51
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
9 

51
68

65
.3

7 
22

24
47

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

0 
51

68
61

.4
9 

22
24

44
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
1 

51
68

81
.7

1 
22

24
43

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

4 
51

69
36

.1
0 

22
24

41
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

) 
– 

– 
– 

– 
– 

26
2 

52
02

78
.5

5 
22

43
29

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

3 
52

02
79

.6
8 

22
43

30
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
4 

52
02

60
.8

7 
22

43
29

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

5 
52

02
61

.1
6 

22
43

29
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
6 

52
02

60
.2

8 
22

43
29

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

7 
52

02
60

.3
2 

22
43

29
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
2 

52
02

78
.5

5 
22

43
29

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

8 
50

98
96

.6
4 

22
42

83
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
9 

50
98

96
.3

7 
22

42
83

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

0 
50

98
42

.4
0 

22
42

98
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
1 

50
97

54
.8

8 
22

42
95

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

2 
50

98
08

.4
7 

22
42

80
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
8 

50
98

96
.6

4 
22

42
83

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
) 

– 
– 

– 
– 

– 
27

3 
53

01
01

.5
0 

22
41

14
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
4 

53
00

96
.8

6 
22

41
18

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

5 
53

01
15

.8
7 

22
41

19
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
6 

53
01

25
.2

5 
22

41
21

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

7 
53

01
28

.1
3 

22
41

21
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
8 

53
01

41
.0

6 
22

41
28

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

9 
53

01
39

.9
0 

22
41

30
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
0 

53
01

30
.9

4 
22

41
30

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

1 
53

01
20

.7
6 

22
41

30
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
2 

53
01

11
.6

3 
22

41
30

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

3 
53

01
14

.0
8 

22
41

28
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
4 

53
01

15
.1

6 
22

41
28

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

5 
53

01
26

.0
1 

22
41

28
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
6 

53
01

23
.2

7 
22

41
26

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

7 
53

01
09

.7
6 

22
41

25
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
8 

53
01

11
.0

5 
22

41
24

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

9 
53

01
07

.7
0 

22
41

24
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
0 

53
01

05
.0

3 
22

41
22

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

1 
53

00
91

.3
9 

22
41

22
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
2 

53
00

76
.0

9 
22

41
21

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

3 
53

00
70

.2
5 

22
41

19
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
4 

53
00

64
.3

2 
22

41
19

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

5 
53

00
67

.0
0 

22
41

17
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 283№ 18, 14.03.2023
35

9 
52

73
80

.7
3 

22
40

02
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
0 

52
73

36
.6

6 
22

40
07

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

1 
52

72
99

.4
1 

22
40

04
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
2 

52
73

12
.6

7 
22

40
02

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

3 
52

73
38

.5
6 

22
40

04
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
4 

52
74

23
.1

8 
22

39
88

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

5 
52

74
29

.8
9 

22
39

86
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
6 

52
73

54
.0

1 
22

39
79

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

7 
52

74
10

.8
1 

22
39

71
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
8 

52
74

59
.2

2 
22

39
75

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

9 
52

75
10

.4
0 

22
39

68
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
0 

52
75

52
.5

8 
22

39
60

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

1 
52

75
07

.6
5 

22
39

57
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
2 

52
75

56
.1

2 
22

39
51

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

5 
52

76
23

.8
0 

22
39

55
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

) 
– 

– 
– 

– 
– 

37
3 

53
35

87
.5

1 
22

41
11

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

4 
53

36
16

.5
0 

22
41

23
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
5 

53
36

04
.9

2 
22

41
23

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

6 
53

35
98

.4
7 

22
41

25
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
7 

53
36

02
.6

1 
22

41
37

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

8 
53

35
64

.8
0 

22
41

35
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
9 

53
35

66
.9

9 
22

41
34

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

0 
53

35
42

.0
6 

22
41

30
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
1 

53
35

30
.0

0 
22

41
32

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

2 
53

35
09

.3
9 

22
41

32
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
3 

53
35

09
.2

8 
22

41
32

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

4 
53

35
02

.6
6 

22
41

30
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
5 

53
34

99
.2

9 
22

41
29

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

6 
53

34
95

.8
0 

22
41

28
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
7 

53
34

94
.6

8 
22

41
28

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

8 
53

34
92

.7
1 

22
41

27
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
9 

53
34

87
.5

9 
22

41
27

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

0 
53

34
77

.0
2 

22
41

26
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
1 

53
34

65
.0

5 
22

41
26

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

2 
53

34
57

.7
6 

22
41

26
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
3 

53
34

52
.8

8 
22

41
25

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

4 
53

34
50

.1
5 

22
41

25
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
5 

53
34

47
.5

8 
22

41
25

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

6 
53

34
41

.5
3 

22
41

25
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
7 

53
34

38
.9

8 
22

41
25

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

8 
53

34
32

.2
8 

22
41

25
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
9 

53
34

29
.1

0 
22

41
25

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

0 
53

34
23

.4
8 

22
41

24
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
1 

53
34

22
.1

3 
22

41
24

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

2 
53

34
00

.1
6 

22
41

24
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
3 

53
33

89
.1

9 
22

41
24

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

4 
53

33
84

.3
4 

22
41

25
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
5 

53
33

80
.4

5 
22

41
26

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

6 
53

33
59

.1
4 

22
41

26
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
7 

53
33

53
.7

6 
22

41
26

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

8 
53

33
52

.7
9 

22
41

27
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
9 

53
33

39
.1

1 
22

41
28

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

0 
53

33
35

.2
8 

22
41

28
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
1 

53
33

32
.4

4 
22

41
27

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

2 
53

33
30

.8
2 

22
41

27
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
3 

53
33

17
.6

7 
22

41
22

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

4 
53

33
82

.1
2 

22
41

22
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
5 

53
34

29
.0

6 
22

41
23

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

6 
53

34
81

.5
6 

22
41

23
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
7 

53
34

84
.9

2 
22

41
21

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

3 
53

35
87

.5
1 

22
41

11
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

) 
– 

– 
– 

– 
– 

41
8 

51
06

39
.0

8 
22

34
29

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

9 
51

06
46

.7
3 

22
34

30
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
0 

51
06

40
.3

9 
22

34
32

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

1 
51

06
09

.7
6 

22
34

35
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
2 

51
05

83
.2

5 
22

34
38

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

3 
51

05
72

.2
5 

22
34

38
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
4 

51
05

48
.0

0 
22

34
35

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

5 
51

05
50

.7
2 

22
34

33
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
6 

51
05

69
.2

6 
22

34
29

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

7 
51

05
66

.0
6 

22
34

26
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
8 

51
05

90
.4

0 
22

34
25

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

9 
51

06
01

.5
7 

22
34

27
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
8 

51
06

39
.0

8 
22

34
29

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
) 

– 
– 

– 
– 

– 
43

0 
52

04
45

.2
1 

22
41

48
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
1 

52
05

76
.5

7 
22

41
71

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

2 
52

04
88

.9
2 

22
41

75
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
3 

52
03

70
.6

4 
22

41
51

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

0 
52

04
45

.2
1 

22
41

48
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

) 
– 

– 
– 

– 
– 

43
4 

51
33

97
.9

3 
22

40
96

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

5 
51

33
96

.7
4 

22
41

21
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
6 

51
34

58
.8

8 
22

41
23

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

7 
51

34
74

.9
6 

22
41

26
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
8 

51
34

95
.3

1 
22

41
26

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

9 
51

34
90

.5
7 

22
41

29
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
0 

51
34

89
.4

1 
22

41
29

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

1 
51

34
78

.2
4 

22
41

29
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
2 

51
34

77
.0

8 
22

41
30

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

3 
51

34
76

.9
9 

22
41

30
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
4 

51
34

35
.9

3 
22

41
30

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

5 
51

34
04

.7
5 

22
41

28
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
6 

51
34

05
.0

1 
22

41
27

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

7 
51

33
76

.9
1 

22
41

27
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
8 

51
33

72
.4

9 
22

41
25

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

9 
51

33
46

.9
0 

22
41

26
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
0 

51
33

20
.5

9 
22

41
27

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

1 
51

32
82

.4
6 

22
41

29
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
2 

51
32

38
.6

2 
22

41
28

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

3 
51

32
40

.9
6 

22
41

27
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
4 

51
32

36
.0

8 
22

41
24

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

5 
51

32
26

.5
4 

22
41

23
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
6 

51
32

31
.2

1 
22

41
22

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

7 
51

32
44

.3
4 

22
41

22
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
8 

51
32

78
.0

7 
22

41
22

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

9 
51

33
30

.3
2 

22
41

21
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
0 

51
33

69
.7

5 
22

41
21

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

1 
51

33
79

.7
7 

22
41

20
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
2 

51
33

72
.8

3 
22

41
17

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

3 
51

33
79

.0
1 

22
41

14
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
4 

51
33

79
.1

7 
22

41
12

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

5 
51

33
67

.8
7 

22
41

09
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
6 

51
33

69
.2

0 
22

41
05

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

7 
51

33
83

.0
0 

22
41

02
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
8 

51
33

84
.1

6 
22

41
01

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

9 
51

33
72

.4
3 

22
40

99
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
0 

51
33

63
.1

2 
22

40
99

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

1 
51

33
52

.4
4 

22
40

98
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
2 

51
33

50
.0

5 
22

40
97

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

3 
51

33
37

.7
2 

22
40

97
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
4 

51
33

34
.2

2 
22

40
90

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

5 
51

33
52

.0
2 

22
40

90
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
6 

51
33

79
.4

4 
22

40
92

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

4 
51

33
97

.9
3 

22
40

96
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

) 
– 

– 
– 

– 
– 

47
7 

51
11

20
.7

5 
22

24
26

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

8 
51

11
40

.5
4 

22
24

32
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
9 

51
11

37
.1

1 
22

24
33

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

0 
51

11
09

.6
0 

22
24

36
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
1 

51
11

04
.8

8 
22

24
41

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

2 
51

10
84

.9
7 

22
24

49
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ284 № 18, 14.03.2023
54

6 
52

77
23

.1
5 

22
31

51
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
7 

52
77

27
.8

6 
22

31
52

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

8 
52

77
25

.5
5 

22
31

53
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
9 

52
77

21
.4

5 
22

31
53

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

0 
52

77
20

.6
5 

22
31

54
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
1 

52
76

93
.2

6 
22

31
53

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

2 
52

76
67

.9
4 

22
31

56
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
3 

52
76

47
.5

5 
22

31
56

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

4 
52

76
39

.0
5 

22
31

55
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
5 

52
75

55
.3

2 
22

31
52

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

6 
52

73
94

.7
6 

22
31

47
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
7 

52
73

01
.1

2 
22

31
44

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

8 
52

72
14

.4
8 

22
31

42
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
9 

52
71

59
.5

8 
22

31
40

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

0 
52

71
24

.4
9 

22
31

39
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
1 

52
71

09
.7

7 
22

31
29

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

2 
52

71
33

.4
9 

22
31

29
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
3 

52
71

82
.8

6 
22

31
27

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

4 
52

72
30

.2
5 

22
31

25
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
5 

52
72

54
.2

3 
22

31
25

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

6 
52

72
83

.3
3 

22
31

25
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
7 

52
73

05
.1

7 
22

31
28

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

8 
52

73
03

.9
1 

22
31

31
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
9 

52
74

61
.0

3 
22

31
36

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

0 
52

74
78

.5
2 

22
31

36
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
1 

52
74

93
.9

3 
22

31
36

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

2 
52

76
23

.2
6 

22
31

32
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
5 

52
77

60
.5

4 
22

31
36

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

22
) 

– 
– 

– 
– 

– 
57

3 
51

90
50

.8
1 

22
18

02
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
4 

51
90

58
.9

8 
22

18
11

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

5 
51

89
99

.9
7 

22
18

15
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
6 

51
89

89
.5

4 
22

18
16

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

7 
51

89
38

.9
0 

22
18

06
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
8 

51
89

55
.0

8 
22

18
05

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

9 
51

89
70

.6
3 

22
18

09
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
0 

51
90

45
.6

7 
22

18
05

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

1 
51

90
45

.9
8 

22
18

05
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
2 

51
90

46
.3

7 
22

18
05

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

3 
51

90
35

.7
9 

22
18

03
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
3 

51
90

50
.8

1 
22

18
02

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
) 

– 
– 

– 
– 

– 
58

4 
53

36
04

.4
4 

22
47

78
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
5 

53
36

29
.1

2 
22

47
79

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

6 
53

36
37

.4
9 

22
47

80
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
7 

53
36

48
.9

7 
22

47
81

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

8 
53

36
33

.5
8 

22
47

82
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
9 

53
36

20
.2

8 
22

47
83

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

0 
53

36
07

.6
8 

22
47

86
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
1 

53
35

74
.7

9 
22

47
89

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

2 
53

35
50

.4
2 

22
47

92
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
3 

53
35

36
.9

9 
22

47
95

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

4 
53

35
23

.6
9 

22
47

96
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
5 

53
34

56
.9

7 
22

48
04

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

6 
53

34
22

.4
9 

22
48

09
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
7 

53
33

35
.6

9 
22

48
15

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

8 
53

32
95

.5
4 

22
48

19
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
9 

53
31

86
.3

4 
22

48
26

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

0 
53

31
38

.7
3 

22
48

28
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
1 

53
30

97
.2

2 
22

48
28

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

2 
53

30
98

.6
0 

22
48

27
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
3 

53
30

97
.8

3 
22

48
26

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

4 
53

30
85

.4
4 

22
48

24
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
5 

53
30

84
.4

2 
22

48
24

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

6 
53

30
80

.7
1 

22
48

23
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
7 

53
30

73
.4

7 
22

48
22

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

8 
53

30
65

.4
9 

22
48

21
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
3 

51
10

60
.2

6 
22

24
49

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

4 
51

09
91

.6
3 

22
24

36
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
5 

51
09

46
.0

1 
22

24
40

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

6 
51

09
39

.2
1 

22
24

30
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
7 

51
09

58
.4

8 
22

24
30

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

8 
51

09
93

.9
0 

22
24

28
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
9 

51
11

00
.3

0 
22

24
24

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

0 
51

11
10

.5
5 

22
24

26
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
7 

51
11

20
.7

5 
22

24
26

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
) 

– 
– 

– 
– 

– 
49

1 
52

25
01

.7
9 

22
35

31
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
2 

52
26

24
.7

8 
22

35
41

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

3 
52

26
63

.4
8 

22
35

44
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
4 

52
27

58
.0

6 
22

35
53

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

5 
52

28
72

.4
1 

22
35

63
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
6 

52
28

39
.8

1 
22

35
67

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

7 
52

28
23

.5
3 

22
35

66
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
8 

52
27

97
.7

1 
22

35
66

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

9 
52

27
87

.4
4 

22
35

65
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
0 

52
26

98
.9

1 
22

35
59

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

1 
52

26
98

.7
8 

22
35

58
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
2 

52
26

66
.8

2 
22

35
56

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

3 
52

26
58

.6
6 

22
35

56
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
4 

52
24

72
.4

3 
22

35
41

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

5 
52

24
65

.4
6 

22
35

41
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
6 

52
24

42
.8

6 
22

35
39

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

7 
52

23
66

.3
3 

22
35

33
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
8 

52
23

33
.0

1 
22

35
30

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

9 
52

23
04

.4
5 

22
35

27
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
0 

52
23

02
.8

7 
22

35
26

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

1 
52

22
23

.7
7 

22
35

19
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
2 

52
21

72
.4

1 
22

35
14

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

3 
52

21
28

.9
4 

22
35

11
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
4 

52
20

61
.1

4 
22

35
05

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

5 
52

20
50

.9
8 

22
35

06
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
6 

52
20

36
.8

2 
22

35
08

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

7 
52

19
93

.9
9 

22
35

05
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
8 

52
19

82
.9

6 
22

35
05

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

9 
52

19
73

.1
4 

22
35

04
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
0 

52
19

66
.8

4 
22

35
04

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

1 
52

19
58

.4
5 

22
35

03
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
2 

52
19

48
.6

5 
22

35
02

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

3 
52

19
38

.1
5 

22
35

01
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
4 

52
19

36
.0

6 
22

35
01

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

5 
52

19
40

.2
7 

22
35

00
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
6 

52
19

44
.4

5 
22

35
00

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

7 
52

19
84

.6
7 

22
34

95
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
8 

52
19

76
.1

5 
22

34
94

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

9 
52

19
78

.7
9 

22
34

93
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
0 

52
19

88
.7

9 
22

34
92

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

1 
52

20
20

.1
6 

22
34

95
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
2 

52
20

28
.5

5 
22

34
96

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

3 
52

20
25

.3
7 

22
34

96
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
4 

52
20

28
.5

2 
22

34
97

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

5 
52

20
36

.6
4 

22
34

98
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
6 

52
20

34
.6

9 
22

34
98

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

7 
52

20
31

.5
7 

22
34

99
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
8 

52
20

95
.6

3 
22

35
03

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

9 
52

21
09

.1
8 

22
35

03
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
0 

52
21

18
.9

6 
22

35
04

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

1 
52

21
59

.8
6 

22
35

06
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
2 

52
22

18
.5

7 
22

35
10

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

3 
52

22
25

.0
8 

22
35

10
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
4 

52
22

66
.1

8 
22

35
13

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

1 
52

25
01

.7
9 

22
35

31
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

) 
– 

– 
– 

– 
– 

54
5 

52
77

60
.5

4 
22

31
36

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 285№ 18, 14.03.2023
60

9 
53

30
54

.5
7 

22
48

21
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
0 

53
30

51
.7

5 
22

48
21

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

1 
53

30
55

.5
0 

22
48

20
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
2 

53
30

57
.3

1 
22

48
20

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

3 
53

30
52

.8
2 

22
48

19
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
4 

53
30

37
.0

0 
22

48
17

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

5 
53

29
78

.2
6 

22
48

16
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
6 

53
29

12
.4

3 
22

48
13

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

7 
53

28
65

.8
8 

22
48

09
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
8 

53
28

30
.2

3 
22

48
04

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

9 
53

28
16

.1
8 

22
48

04
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
0 

53
28

27
.8

9 
22

48
02

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

1 
53

28
15

.2
7 

22
48

02
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
2 

53
28

17
.9

3 
22

48
01

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

3 
53

28
53

.1
1 

22
47

96
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
4 

53
28

61
.1

4 
22

47
96

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

5 
53

28
58

.5
6 

22
47

98
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
6 

53
28

86
.3

9 
22

48
00

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

7 
53

29
10

.9
5 

22
47

99
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
8 

53
29

16
.0

0 
22

47
98

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

9 
53

29
58

.8
7 

22
48

00
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
0 

53
30

05
.5

0 
22

48
06

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

1 
53

30
10

.1
2 

22
48

07
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
2 

53
30

29
.2

0 
22

48
07

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

3 
53

30
47

.4
6 

22
48

08
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
4 

53
32

53
.9

1 
22

48
15

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

5 
53

32
67

.0
6 

22
48

13
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
6 

53
32

29
.1

6 
22

48
10

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

7 
53

32
25

.4
9 

22
48

10
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
8 

53
31

66
.9

8 
22

48
07

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

9 
53

31
79

.0
9 

22
48

05
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
0 

53
31

89
.6

6 
22

48
04

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

1 
53

31
86

.2
2 

22
48

02
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
2 

53
31

55
.0

1 
22

47
98

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

3 
53

31
16

.9
0 

22
47

99
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
4 

53
30

51
.4

0 
22

47
94

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

5 
53

30
17

.5
7 

22
47

94
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
6 

53
30

08
.0

5 
22

47
93

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

7 
53

30
04

.5
6 

22
47

93
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
8 

53
30

10
.1

0 
22

47
92

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

9 
53

30
30

.0
7 

22
47

91
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
0 

53
30

19
.3

4 
22

47
89

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

1 
53

29
21

.7
3 

22
47

76
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
2 

53
28

88
.4

0 
22

47
75

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

3 
53

28
95

.2
0 

22
47

74
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
4 

53
29

06
.4

2 
22

47
72

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

5 
53

29
15

.5
4 

22
47

73
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
6 

53
29

27
.7

5 
22

47
74

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

7 
53

29
44

.7
7 

22
47

75
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
8 

53
29

46
.8

7 
22

47
76

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

9 
53

29
47

.4
8 

22
47

77
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
0 

53
29

60
.0

8 
22

47
78

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

1 
53

29
70

.9
5 

22
47

79
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
2 

53
29

73
.0

9 
22

47
79

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

3 
53

29
87

.2
5 

22
47

80
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
4 

53
29

81
.8

9 
22

47
81

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

5 
53

29
93

.3
6 

22
47

82
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
6 

53
29

98
.4

9 
22

47
83

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

7 
53

30
03

.9
4 

22
47

83
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
8 

53
30

11
.2

1 
22

47
84

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

9 
53

30
46

.2
3 

22
47

87
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
0 

53
30

35
.5

6 
22

47
88

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

1 
53

30
45

.5
4 

22
47

89
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
2 

53
30

54
.7

7 
22

47
90

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

3 
53

30
59

.6
2 

22
47

91
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
4 

53
30

62
.0

1 
22

47
90

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

5 
53

30
70

.5
5 

22
47

91
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
6 

53
30

92
.9

2 
22

47
92

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

7 
53

31
44

.8
7 

22
47

94
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
8 

53
31

85
.2

8 
22

47
96

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

9 
53

31
87

.6
8 

22
47

97
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
0 

53
32

81
.6

4 
22

48
04

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

1 
53

33
01

.5
3 

22
48

04
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
2 

53
33

64
.4

2 
22

48
05

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

3 
53

33
94

.5
2 

22
48

01
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
4 

53
33

97
.1

5 
22

48
01

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

5 
53

34
11

.2
8 

22
47

99
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
6 

53
34

24
.8

6 
22

47
97

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

7 
53

34
40

.3
8 

22
47

95
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
8 

53
34

61
.0

5 
22

47
92

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

9 
53

34
31

.5
5 

22
47

90
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
0 

53
34

29
.6

0 
22

47
90

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

1 
53

34
16

.2
5 

22
47

89
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
2 

53
34

13
.5

6 
22

47
89

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

3 
53

34
11

.3
0 

22
47

88
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
4 

53
34

02
.4

3 
22

47
88

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

5 
53

33
90

.5
1 

22
47

88
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
6 

53
33

87
.8

5 
22

47
88

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

7 
53

33
73

.0
1 

22
47

87
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
8 

53
33

68
.3

8 
22

47
87

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

9 
53

33
59

.3
7 

22
47

87
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
0 

53
33

48
.3

9 
22

47
88

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

1 
53

33
35

.9
1 

22
47

87
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
2 

53
33

23
.3

7 
22

47
87

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

3 
53

33
19

.7
8 

22
47

87
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
4 

53
32

90
.2

2 
22

47
87

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

5 
53

32
67

.9
7 

22
47

86
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
6 

53
32

65
.7

7 
22

47
86

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

7 
53

32
40

.0
5 

22
47

85
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
8 

53
31

87
.3

2 
22

47
83

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

9 
53

31
72

.0
1 

22
47

84
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
0 

53
31

63
.2

9 
22

47
84

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

1 
53

31
06

.6
8 

22
47

79
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
2 

53
31

71
.4

5 
22

47
82

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

3 
53

32
52

.1
2 

22
47

82
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
4 

53
33

01
.2

9 
22

47
84

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

5 
53

33
84

.5
0 

22
47

83
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
6 

53
35

55
.9

2 
22

47
89

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

7 
53

35
84

.8
7 

22
47

85
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
8 

53
35

25
.2

7 
22

47
81

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

9 
53

35
65

.5
3 

22
47

77
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
4 

53
36

04
.4

4 
22

47
78

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

24
) 

– 
– 

– 
– 

– 
72

0 
51

15
78

.6
3 

22
26

92
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
1 

51
15

86
.2

5 
22

26
95

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

2 
51

15
29

.8
1 

22
26

97
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
3 

51
15

25
.3

5 
22

26
98

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

4 
51

15
10

.0
0 

22
26

97
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
5 

51
14

81
.5

4 
22

27
00

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

6 
51

14
71

.4
4 

22
27

00
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
7 

51
14

49
.7

9 
22

26
98

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

8 
51

14
92

.4
4 

22
26

92
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
9 

51
15

38
.3

7 
22

26
90

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

0 
51

15
78

.6
3 

22
26

92
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
25

) 
– 

– 
– 

– 
– 

73
0 

51
17

93
.0

0 
22

34
84

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

1 
51

18
00

.9
6 

22
34

84
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
2 

51
17

63
.4

8 
22

34
93

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

3 
51

17
61

.7
8 

22
34

93
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
4 

51
17

46
.4

1 
22

34
93

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

5 
51

17
07

.4
7 

22
34

96
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
6 

51
16

88
.0

9 
22

35
00

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

7 
51

16
56

.0
3 

22
35

08
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
8 

51
16

69
.8

4 
22

35
09

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ286 № 18, 14.03.2023
80

6 
51

17
25

.0
4 

22
34

83
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
0 

51
17

93
.0

0 
22

34
84

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

26
) 

– 
– 

– 
– 

– 
80

7 
52

94
00

.7
3 

22
40

49
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
8 

52
94

01
.9

7 
22

40
56

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

9 
52

93
50

.4
3 

22
40

60
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
0 

52
92

99
.9

8 
22

40
62

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

1 
52

92
83

.1
6 

22
40

63
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
2 

52
92

65
.6

8 
22

40
66

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

3 
52

92
43

.0
8 

22
40

64
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
7 

52
94

00
.7

3 
22

40
49

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

27
) 

– 
– 

– 
– 

– 
81

4 
52

69
85

.3
1 

22
34

17
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
5 

52
69

86
.6

0 
22

34
67

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

6 
52

65
86

.6
0 

22
34

67
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
7 

52
65

85
.3

2 
22

34
17

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

4 
52

69
85

.3
1 

22
34

17
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
28

) 
– 

– 
– 

– 
– 

81
8 

53
41

63
.8

4 
22

44
28

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

9 
53

41
57

.4
5 

22
44

28
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
0 

53
41

51
.0

5 
22

44
29

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

1 
53

41
50

.1
2 

22
44

29
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
2 

53
41

46
.0

2 
22

44
31

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

3 
53

41
53

.5
7 

22
44

36
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
4 

53
41

12
.6

0 
22

44
41

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

5 
53

41
05

.2
8 

22
44

42
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
6 

53
41

14
.6

8 
22

44
40

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

7 
53

41
17

.3
0 

22
44

37
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
8 

53
41

38
.9

0 
22

44
28

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

9 
53

41
52

.3
7 

22
44

27
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
0 

53
41

59
.1

5 
22

44
27

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

8 
53

41
63

.8
4 

22
44

28
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
29

) 
– 

– 
– 

– 
– 

83
1 

51
21

57
.8

8 
22

29
80

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

2 
51

21
67

.3
4 

22
29

81
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
3 

51
20

24
.7

9 
22

29
98

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

4 
51

19
47

.0
0 

22
30

07
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
5 

51
19

34
.1

9 
22

30
06

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

6 
51

19
52

.5
1 

22
30

03
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
7 

51
19

95
.0

4 
22

29
96

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

8 
51

20
43

.5
9 

22
29

91
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
9 

51
20

98
.1

8 
22

29
85

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

0 
51

21
27

.6
5 

22
29

82
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
1 

51
21

57
.8

8 
22

29
80

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

30
) 

– 
– 

– 
– 

– 
84

1 
51

57
96

.1
0 

22
29

81
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
2 

51
57

72
.5

7 
22

30
15

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

3 
51

57
37

.5
6 

22
30

15
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
4 

51
57

40
.7

6 
22

30
12

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

5 
51

57
52

.4
1 

22
30

01
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
6 

51
57

60
.1

5 
22

29
95

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

7 
51

57
60

.8
2 

22
29

94
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
8 

51
57

66
.7

3 
22

29
89

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

9 
51

57
83

.3
7 

22
29

81
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
1 

51
57

96
.1

0 
22

29
81

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

31
) 

– 
– 

– 
– 

– 
85

0 
52

77
90

.5
4 

22
34

60
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
1 

52
78

03
.5

8 
22

34
67

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

2 
52

77
84

.6
7 

22
34

67
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
3 

52
77

62
.3

5 
22

34
71

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

4 
52

77
57

.3
1 

22
34

71
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
5 

52
77

44
.2

2 
22

34
73

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

6 
52

77
33

.1
3 

22
34

74
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
7 

52
77

21
.6

5 
22

34
76

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

8 
52

77
21

.6
2 

22
34

76
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
9 

52
77

08
.6

7 
22

34
75

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

0 
52

76
47

.6
2 

22
34

74
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
9 

51
17

21
.0

6 
22

35
04

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

0 
51

16
53

.7
5 

22
35

21
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
1 

51
16

25
.1

6 
22

35
30

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

2 
51

16
13

.0
4 

22
35

39
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
3 

51
14

66
.9

5 
22

35
35

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

4 
51

14
64

.4
7 

22
35

35
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
5 

51
14

15
.8

4 
22

35
34

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

6 
51

14
18

.2
3 

22
35

34
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
7 

51
14

15
.9

1 
22

35
34

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

8 
51

14
21

.3
2 

22
35

33
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
9 

51
14

23
.3

5 
22

35
33

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

0 
51

14
26

.1
7 

22
35

33
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
1 

51
14

24
.1

8 
22

35
33

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

2 
51

14
78

.9
0 

22
35

26
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
3 

51
15

80
.2

4 
22

35
17

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

4 
51

16
14

.1
6 

22
35

13
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
5 

51
16

35
.1

8 
22

35
09

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

6 
51

16
31

.1
8 

22
35

06
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
7 

51
16

23
.6

2 
22

35
04

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

8 
51

15
90

.8
4 

22
35

01
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
9 

51
16

03
.1

6 
22

34
98

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

0 
51

16
25

.9
2 

22
34

98
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
1 

51
16

70
.5

6 
22

34
96

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

2 
51

17
16

.2
0 

22
34

93
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
3 

51
17

20
.1

1 
22

34
92

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

4 
51

17
08

.4
8 

22
34

91
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
5 

51
16

93
.2

6 
22

34
91

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

6 
51

16
78

.1
4 

22
34

93
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
7 

51
16

58
.8

9 
22

34
94

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

8 
51

16
49

.3
7 

22
34

91
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
9 

51
15

68
.0

3 
22

34
91

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

0 
51

14
92

.9
5 

22
34

92
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
1 

51
14

36
.2

2 
22

34
95

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

2 
51

14
31

.6
3 

22
35

05
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
3 

51
14

08
.2

3 
22

35
08

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

4 
51

13
65

.2
0 

22
35

09
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
5 

51
13

51
.1

8 
22

35
12

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

6 
51

13
45

.6
1 

22
35

16
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
7 

51
13

24
.8

8 
22

35
17

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

8 
51

13
07

.7
1 

22
35

15
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
9 

51
13

01
.6

8 
22

35
13

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

0 
51

12
68

.4
5 

22
35

12
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
1 

51
12

61
.9

1 
22

35
10

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

2 
51

12
77

.8
0 

22
35

06
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
3 

51
12

74
.9

6 
22

35
04

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

4 
51

12
14

.7
6 

22
35

03
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
5 

51
11

84
.0

8 
22

34
98

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

6 
51

12
16

.4
2 

22
34

97
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
7 

51
12

72
.0

5 
22

34
89

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

8 
51

13
48

.3
4 

22
34

89
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
9 

51
13

98
.2

0 
22

34
90

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

0 
51

14
55

.4
5 

22
34

86
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
1 

51
14

45
.2

2 
22

34
82

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

2 
51

14
63

.4
3 

22
34

81
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
3 

51
14

78
.0

6 
22

34
80

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

4 
51

14
92

.1
8 

22
34

83
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
5 

51
15

13
.7

4 
22

34
85

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

6 
51

15
36

.5
6 

22
34

86
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
7 

51
15

76
.6

5 
22

34
86

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

8 
51

16
14

.7
5 

22
34

87
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
9 

51
16

33
.4

9 
22

34
82

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

0 
51

16
32

.9
6 

22
34

82
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
1 

51
16

41
.4

1 
22

34
80

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

2 
51

16
68

.9
7 

22
34

80
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
3 

51
16

67
.0

6 
22

34
81

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

4 
51

16
86

.7
0 

22
34

82
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
5 

51
16

90
.7

8 
22

34
82

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 287№ 18, 14.03.2023
86

1 
52

75
80

.8
8 

22
34

75
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
2 

52
75

82
.6

2 
22

34
73

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

3 
52

75
85

.2
8 

22
34

72
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
4 

52
75

74
.9

5 
22

34
64

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

5 
52

75
94

.8
3 

22
34

55
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
6 

52
76

04
.1

2 
22

34
54

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

7 
52

76
48

.3
3 

22
34

55
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
8 

52
76

45
.7

5 
22

34
57

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

9 
52

76
86

.6
2 

22
34

59
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
0 

52
77

02
.9

2 
22

34
59

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

1 
52

77
42

.6
8 

22
34

59
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
2 

52
77

69
.2

6 
22

34
60

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

0 
52

77
90

.5
4 

22
34

60
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
32

) 
– 

– 
– 

– 
– 

87
3 

51
16

60
.7

4 
22

40
58

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

4 
51

16
61

.3
4 

22
40

62
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
5 

51
16

77
.3

8 
22

40
64

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

6 
51

16
96

.1
1 

22
40

66
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
7 

51
17

02
.8

6 
22

40
68

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

8 
51

17
06

.8
5 

22
40

70
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
9 

51
17

04
.2

4 
22

40
71

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

0 
51

16
90

.8
0 

22
40

72
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
1 

51
16

60
.2

3 
22

40
72

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

2 
51

16
43

.7
7 

22
40

73
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
3 

51
15

84
.0

0 
22

40
74

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

4 
51

15
77

.0
7 

22
40

71
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
5 

51
15

72
.4

0 
22

40
69

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

6 
51

15
52

.6
6 

22
40

68
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
7 

51
15

15
.0

4 
22

40
69

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

8 
51

14
98

.1
2 

22
40

71
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
9 

51
14

68
.3

3 
22

40
74

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

0 
51

14
33

.8
8 

22
40

73
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
1 

51
14

81
.8

9 
22

40
67

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

2 
51

14
96

.9
6 

22
40

67
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
3 

51
15

11
.6

0 
22

40
65

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

4 
51

15
02

.1
3 

22
40

64
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
5 

51
15

06
.4

1 
22

40
62

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

6 
51

14
75

.6
3 

22
40

59
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
7 

51
15

21
.2

8 
22

40
50

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

8 
51

15
86

.2
3 

22
40

54
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
9 

51
16

45
.8

3 
22

40
57

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

3 
51

16
60

.7
4 

22
40

58
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
33

) 
– 

– 
– 

– 
– 

90
0 

51
48

82
.8

1 
22

13
61

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

1 
51

48
53

.4
0 

22
13

69
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
2 

51
48

13
.9

6 
22

13
67

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

3 
51

48
04

.8
9 

22
13

67
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
4 

51
47

88
.0

2 
22

13
67

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

5 
51

47
71

.7
9 

22
13

67
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
6 

51
47

68
.9

0 
22

13
68

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

7 
51

46
86

.2
6 

22
13

65
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
8 

51
46

87
.6

5 
22

13
64

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

9 
51

46
82

.7
4 

22
13

64
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
0 

51
46

80
.6

9 
22

13
64

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

1 
51

46
65

.9
0 

22
13

64
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
2 

51
46

49
.1

5 
22

13
63

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

3 
51

46
31

.6
6 

22
13

62
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
4 

51
46

07
.0

7 
22

13
61

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

5 
51

45
94

.3
9 

22
13

62
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
6 

51
45

90
.1

1 
22

13
62

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

7 
51

45
80

.9
9 

22
13

62
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
8 

51
45

80
.4

5 
22

13
60

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

9 
51

45
74

.2
3 

22
13

59
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
0 

51
45

60
.9

4 
22

13
58

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

1 
51

45
47

.6
1 

22
13

58
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
2 

51
45

34
.9

8 
22

13
58

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

3 
51

45
28

.0
7 

22
13

58
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
4 

51
45

23
.7

1 
22

13
58

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

5 
51

45
16

.9
2 

22
13

59
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
6 

51
45

12
.9

9 
22

13
60

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

7 
51

44
97

.5
5 

22
13

59
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
8 

51
45

04
.8

0 
22

13
57

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

9 
51

44
96

.8
8 

22
13

52
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
0 

51
44

81
.8

5 
22

13
48

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

1 
51

47
89

.2
5 

22
13

58
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
0 

51
48

82
.8

1 
22

13
61

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

34
) 

– 
– 

– 
– 

– 
93

2 
52

35
49

.4
8 

22
20

20
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
3 

52
34

54
.9

3 
22

20
22

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

4 
52

36
44

.4
4 

22
20

26
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
5 

52
36

19
.2

7 
22

20
41

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

6 
52

34
27

.2
0 

22
20

37
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
7 

52
34

31
.0

3 
22

20
26

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

8 
52

33
88

.3
7 

22
20

25
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
9 

52
33

90
.6

1 
22

20
23

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

0 
52

33
90

.9
6 

22
20

23
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
1 

52
33

94
.2

3 
22

20
21

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

2 
52

33
97

.5
2 

22
20

20
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
3 

52
34

03
.3

3 
22

20
20

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

4 
52

33
89

.7
7 

22
20

19
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
5 

52
34

28
.6

8 
22

20
19

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

6 
52

34
29

.7
7 

22
20

18
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
7 

52
34

44
.7

3 
22

20
15

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

2 
52

35
49

.4
8 

22
20

20
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
35

) 
– 

– 
– 

– 
– 

94
8 

53
25

17
.6

7 
22

36
31

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

9 
53

25
59

.8
7 

22
36

37
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
0 

53
25

66
.8

7 
22

36
39

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

1 
53

25
68

.5
6 

22
36

38
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
2 

53
25

87
.2

7 
22

36
42

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

3 
53

25
88

.7
8 

22
36

42
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
4 

53
25

96
.9

0 
22

36
45

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

5 
53

25
96

.2
1 

22
36

46
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
6 

53
25

98
.4

1 
22

36
46

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

7 
53

25
97

.4
3 

22
36

47
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
8 

53
25

94
.2

8 
22

36
48

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

9 
53

25
86

.8
9 

22
36

48
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
0 

53
25

81
.3

0 
22

36
49

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

1 
53

25
49

.6
5 

22
36

50
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
2 

53
25

11
.8

5 
22

36
51

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

3 
53

25
10

.6
5 

22
36

47
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
4 

53
25

09
.7

0 
22

36
46

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

5 
53

25
20

.9
0 

22
36

46
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
6 

53
25

12
.9

0 
22

36
43

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

7 
53

25
07

.4
6 

22
36

42
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
8 

53
25

01
.4

4 
22

36
42

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

9 
53

24
93

.1
0 

22
36

40
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
0 

53
24

74
.3

8 
22

36
35

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

1 
53

25
05

.1
7 

22
36

34
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
2 

53
24

99
.7

9 
22

36
31

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

3 
53

24
69

.1
7 

22
36

27
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
4 

53
24

73
.8

5 
22

36
27

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

5 
53

25
02

.6
9 

22
36

29
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
8 

53
25

17
.6

7 
22

36
31

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

36
) 

– 
– 

– 
– 

– 
97

6 
52

20
01

.8
6 

22
07

01
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
7 

52
20

13
.0

4 
22

07
03

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

8 
52

20
16

.6
2 

22
07

03
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
9 

52
20

72
.8

8 
22

07
13

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

0 
52

20
75

.1
8 

22
07

13
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
1 

52
20

79
.8

6 
22

07
14

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

2 
52

18
66

.1
3 

22
07

26
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
3 

52
18

29
.5

4 
22

07
19

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

4 
52

18
37

.3
4 

22
07

19
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ288 № 18, 14.03.2023
10

50
 

51
34

05
.6

1 
22

07
09

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
 

51
34

20
.3

9 
22

07
10

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
 

51
34

44
.7

4 
22

07
10

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
 

51
34

60
.0

2 
22

07
09

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
 

51
34

80
.9

1 
22

07
09

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
 

51
35

06
.2

2 
22

07
09

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
 

51
35

95
.2

8 
22

07
08

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

57
 

51
36

57
.6

1 
22

07
07

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

58
 

51
36

67
.4

8 
22

07
07

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
 

51
36

75
.7

1 
22

07
07

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
 

51
36

74
.8

5 
22

07
08

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
 

51
36

93
.2

3 
22

07
09

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
 

51
37

31
.9

0 
22

07
09

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

63
 

51
38

05
.4

2 
22

07
09

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

64
 

51
38

51
.8

6 
22

07
09

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

65
 

51
39

11
.8

0 
22

07
10

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

66
 

51
39

47
.0

5 
22

07
10

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

1 
51

39
71

.2
3 

22
07

10
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
38

) 
– 

– 
– 

– 
– 

10
67

 
52

54
77

.0
6 

22
16

28
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
68

 
52

54
90

.6
6 

22
16

29
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
69

 
52

54
95

.9
9 

22
16

29
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

 
52

54
97

.4
6 

22
16

29
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

 
52

55
02

.5
0 

22
16

30
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

 
52

55
03

.0
0 

22
16

30
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

 
52

55
05

.0
2 

22
16

30
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

 
52

55
05

.7
7 

22
16

31
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

 
52

55
05

.7
7 

22
16

31
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

 
52

55
03

.0
0 

22
16

32
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

 
52

54
96

.2
0 

22
16

33
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

 
52

54
78

.0
6 

22
16

36
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

 
52

54
73

.6
4 

22
16

37
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

 
52

54
71

.5
2 

22
16

38
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

 
52

54
64

.1
2 

22
16

39
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

 
52

54
59

.1
9 

22
16

39
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

 
52

54
47

.6
1 

22
16

40
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

 
52

54
45

.8
0 

22
16

41
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
85

 
52

54
39

.3
0 

22
16

41
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
86

 
52

54
36

.5
6 

22
16

42
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
87

 
52

54
35

.5
3 

22
16

42
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
88

 
52

54
36

.5
3 

22
16

43
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

 
52

54
30

.5
7 

22
16

43
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

 
52

54
03

.1
8 

22
16

44
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

 
52

54
44

.8
9 

22
16

31
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

 
52

53
82

.1
7 

22
16

32
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

 
52

53
59

.7
1 

22
16

33
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

 
52

53
38

.1
1 

22
16

34
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

 
52

52
90

.2
1 

22
16

34
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

 
52

52
65

.6
3 

22
16

35
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
97

 
52

52
44

.5
2 

22
16

36
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
98

 
52

52
17

.8
8 

22
16

38
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
99

 
52

52
19

.1
5 

22
16

38
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

 
52

51
97

.5
1 

22
16

39
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

 
52

51
67

.1
6 

22
16

39
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
02

 
52

51
53

.8
1 

22
16

39
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
03

 
52

51
49

.5
6 

22
16

39
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

 
52

51
23

.8
6 

22
16

39
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

 
52

51
22

.8
3 

22
16

39
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
06

 
52

51
21

.5
1 

22
16

39
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
07

 
52

51
20

.4
4 

22
16

39
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

 
52

51
14

.3
4 

22
16

39
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

 
52

50
46

.9
9 

22
16

39
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

 
52

50
18

.8
9 

22
16

39
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

 
52

50
04

.8
7 

22
16

39
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

 
52

50
00

.4
4 

22
16

39
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

 
52

49
92

.5
6 

22
16

39
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

 
52

49
66

.4
3 

22
16

38
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
5 

52
18

10
.3

1 
22

07
15

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

6 
52

17
93

.7
6 

22
07

13
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
7 

52
17

84
.3

0 
22

07
10

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

8 
52

17
61

.7
2 

22
07

06
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
9 

52
19

22
.4

1 
22

06
97

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

0 
52

19
56

.3
1 

22
07

03
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
6 

52
20

01
.8

6 
22

07
01

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

37
) 

– 
– 

– 
– 

– 
99

1 
51

39
71

.2
3 

22
07

10
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
2 

51
39

81
.2

7 
22

07
10

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

3 
51

39
81

.2
2 

22
07

11
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
4 

51
39

71
.4

6 
22

07
11

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

5 
51

39
49

.2
9 

22
07

11
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
6 

51
39

27
.4

1 
22

07
12

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

7 
51

38
93

.0
3 

22
07

14
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
8 

51
38

64
.1

5 
22

07
13

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

9 
51

38
44

.5
3 

22
07

14
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

 
51

38
28

.8
0 

22
07

13
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

 
51

37
94

.8
6 

22
07

13
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

 
51

37
27

.3
1 

22
07

13
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

 
51

36
89

.1
8 

22
07

14
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

 
51

36
32

.7
2 

22
07

14
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

 
51

36
03

.0
8 

22
07

15
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

 
51

35
10

.7
2 

22
07

15
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

 
51

34
53

.9
9 

22
07

15
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

 
51

34
00

.4
8 

22
07

16
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

 
51

33
80

.1
3 

22
07

16
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

 
51

33
18

.1
5 

22
07

17
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

 
51

32
98

.6
3 

22
07

18
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

 
51

32
71

.8
8 

22
07

19
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

 
51

31
70

.9
4 

22
07

21
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

 
51

31
49

.3
3 

22
07

22
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

 
51

31
41

.1
7 

22
07

23
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

 
51

31
44

.8
6 

22
07

23
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

 
51

31
53

.8
0 

22
07

24
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

 
51

31
57

.7
6 

22
07

24
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
19

 
51

31
48

.1
1 

22
07

25
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
20

 
51

31
31

.3
9 

22
07

26
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

 
51

31
25

.3
1 

22
07

26
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

 
51

31
19

.2
7 

22
07

26
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

 
51

31
17

.2
8 

22
07

25
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

 
51

31
11

.4
1 

22
07

25
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

 
51

31
04

.0
0 

22
07

26
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
26

 
51

30
99

.0
0 

22
07

27
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
27

 
51

30
89

.9
8 

22
07

27
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
28

 
51

30
84

.1
2 

22
07

26
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
29

 
51

30
94

.1
3 

22
07

25
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
30

 
51

31
10

.5
5 

22
07

24
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

 
51

31
18

.5
2 

22
07

23
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

 
51

31
18

.1
9 

22
07

23
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

 
51

31
01

.2
8 

22
07

23
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

 
51

30
68

.8
4 

22
07

24
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
35

 
51

30
36

.2
7 

22
07

26
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
36

 
51

29
90

.6
5 

22
07

18
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

 
51

30
05

.6
0 

22
07

21
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

 
51

30
47

.6
6 

22
07

19
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

 
51

30
79

.4
2 

22
07

18
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

 
51

31
20

.3
7 

22
07

16
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

 
51

31
42

.6
2 

22
07

17
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

 
51

31
80

.1
3 

22
07

16
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

 
51

32
18

.8
4 

22
07

15
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
44

 
51

32
38

.7
8 

22
07

15
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
45

 
51

32
59

.7
8 

22
07

14
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
46

 
51

32
95

.8
9 

22
07

13
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
47

 
51

33
35

.9
6 

22
07

12
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
48

 
51

33
75

.8
7 

22
07

10
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
49

 
51

33
93

.0
7 

22
07

09
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 289№ 18, 14.03.2023
11

15
 

52
49

43
.2

7 
22

16
38

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

16
 

52
48

70
.4

9 
22

16
43

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

17
 

52
48

35
.2

0 
22

16
42

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

18
 

52
48

35
.8

8 
22

16
41

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

19
 

52
48

19
.0

9 
22

16
40

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

20
 

52
48

14
.4

1 
22

16
41

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

21
 

52
48

11
.7

0 
22

16
41

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
 

52
48

07
.3

2 
22

16
38

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
 

52
47

90
.7

5 
22

16
38

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
 

52
47

92
.2

6 
22

16
40

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
 

52
47

34
.3

2 
22

16
37

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
 

52
47

05
.1

0 
22

16
38

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
 

52
46

82
.0

6 
22

16
38

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
 

52
46

81
.2

9 
22

16
36

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
 

52
46

68
.0

5 
22

16
36

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
 

52
46

67
.9

3 
22

16
36

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
 

52
46

56
.1

5 
22

16
36

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
 

52
46

56
.5

7 
22

16
37

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
 

52
46

42
.9

4 
22

16
37

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
 

52
46

43
.0

7 
22

16
37

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
 

52
46

25
.6

4 
22

16
38

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

36
 

52
46

25
.9

0 
22

16
38

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

37
 

52
45

23
.3

0 
22

16
37

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

38
 

52
45

23
.6

3 
22

16
42

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

39
 

52
44

93
.0

2 
22

16
42

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

40
 

52
44

85
.9

1 
22

16
42

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

41
 

52
44

84
.6

2 
22

16
42

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

42
 

52
43

90
.9

0 
22

16
32

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

43
 

52
42

25
.2

2 
22

16
41

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

44
 

52
40

41
.4

6 
22

16
42

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

45
 

52
40

27
.9

8 
22

16
40

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

46
 

52
41

05
.2

6 
22

16
31

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

47
 

52
41

08
.7

2 
22

16
31

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

48
 

52
41

17
.8

5 
22

16
32

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
 

52
41

26
.2

9 
22

16
33

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
 

52
41

41
.6

3 
22

16
35

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
 

52
41

47
.2

6 
22

16
35

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
 

52
41

57
.1

0 
22

16
35

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
 

52
41

66
.1

0 
22

16
36

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
 

52
41

78
.4

8 
22

16
37

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
 

52
41

86
.3

5 
22

16
37

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
 

52
41

98
.7

3 
22

16
38

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
 

52
42

10
.8

2 
22

16
38

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
 

52
42

16
.1

7 
22

16
39

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
 

52
42

31
.4

2 
22

16
39

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
 

52
42

38
.7

4 
22

16
39

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
 

52
42

52
.5

2 
22

16
39

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

62
 

52
42

59
.8

3 
22

16
38

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

63
 

52
42

66
.5

8 
22

16
38

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

64
 

52
42

74
.1

7 
22

16
37

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

65
 

52
42

78
.9

5 
22

16
37

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

66
 

52
42

80
.9

2 
22

16
36

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

67
 

52
42

84
.8

6 
22

16
35

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

68
 

52
42

91
.6

1 
22

16
34

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

69
 

52
43

00
.6

1 
22

16
33

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

70
 

52
43

11
.3

0 
22

16
33

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

71
 

52
43

22
.5

5 
22

16
32

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
 

52
43

38
.8

6 
22

16
32

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
 

52
43

47
.6

0 
22

16
31

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
 

52
43

54
.4

9 
22

16
31

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
 

52
43

59
.1

3 
22

16
30

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
 

52
43

61
.9

4 
22

16
29

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

77
 

52
43

63
.7

7 
22

16
28

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

78
 

52
43

63
.9

9 
22

16
28

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

79
 

52
43

64
.7

0 
22

16
26

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

80
 

52
43

66
.5

3 
22

16
25

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

81
 

52
43

69
.6

2 
22

16
24

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
82

 
52

43
72

.2
9 

22
16

23
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

 
52

43
76

.6
5 

22
16

23
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

 
52

43
81

.1
5 

22
16

22
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
85

 
52

43
86

.2
1 

22
16

22
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
86

 
52

43
92

.8
2 

22
16

23
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
87

 
52

44
08

.1
5 

22
16

23
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

 
52

44
16

.0
5 

22
16

23
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
89

 
52

44
22

.6
6 

22
16

24
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

 
52

44
27

.8
6 

22
16

24
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

 
52

44
32

.5
0 

22
16

24
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

 
52

44
37

.2
8 

22
16

24
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

 
52

44
43

.6
1 

22
16

24
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

 
52

44
50

.6
4 

22
16

23
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

 
52

44
56

.5
5 

22
16

23
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

 
52

44
67

.6
0 

22
16

21
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

 
52

44
71

.3
9 

22
16

20
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

 
52

44
75

.1
9 

22
16

19
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

 
52

44
76

.3
6 

22
16

19
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

 
52

44
79

.1
3 

22
16

19
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
01

 
52

44
81

.9
9 

22
16

18
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
02

 
52

44
83

.6
3 

22
16

18
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

 
52

44
91

.5
0 

22
16

18
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

 
52

44
98

.5
3 

22
16

17
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

 
52

45
02

.6
5 

22
16

17
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

 
52

45
05

.3
1 

22
16

17
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

 
52

45
09

.4
0 

22
16

17
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

 
52

45
15

.5
8 

22
16

17
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

 
52

45
17

.6
2 

22
16

17
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

 
52

45
19

.6
6 

22
16

17
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

 
52

45
22

.6
5 

22
16

17
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
12

 
52

45
24

.4
4 

22
16

18
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
13

 
52

45
25

.7
1 

22
16

18
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

 
52

45
26

.8
3 

22
16

18
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

 
52

45
28

.5
2 

22
16

19
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

 
52

45
32

.4
8 

22
16

20
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

 
52

45
35

.2
7 

22
16

20
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

 
52

45
39

.4
9 

22
16

21
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

 
52

45
50

.6
0 

22
16

22
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

 
52

45
51

.8
0 

22
16

22
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

 
52

45
56

.1
2 

22
16

22
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

 
52

45
59

.5
0 

22
16

22
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

 
52

45
62

.8
7 

22
16

22
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

 
52

45
65

.2
6 

22
16

22
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

 
52

45
67

.6
5 

22
16

22
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

 
52

45
68

.7
5 

22
16

22
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

 
52

45
73

.8
4 

22
16

21
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
28

 
52

45
81

.8
5 

22
16

21
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
29

 
52

45
85

.0
1 

22
16

20
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
30

 
52

45
92

.3
1 

22
16

19
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
31

 
52

45
93

.2
0 

22
16

19
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
32

 
52

45
93

.7
9 

22
16

19
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
33

 
52

45
94

.4
0 

22
16

19
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
34

 
52

45
95

.3
2 

22
16

18
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
35

 
52

46
04

.4
5 

22
16

18
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
36

 
52

46
10

.6
7 

22
16

17
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
37

 
52

46
25

.7
9 

22
16

16
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
38

 
52

46
33

.0
5 

22
16

16
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
39

 
52

46
35

.0
3 

22
16

16
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
40

 
52

46
40

.9
0 

22
16

15
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

 
52

46
47

.9
3 

22
16

15
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

 
52

46
50

.4
7 

22
16

15
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

 
52

46
54

.6
3 

22
16

15
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

 
52

46
67

.0
9 

22
16

16
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

 
52

46
81

.2
0 

22
16

16
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

 
52

46
88

.7
6 

22
16

17
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

 
52

46
92

.2
8 

22
16

18
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

 
52

46
89

.7
6 

22
16

19
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ290 № 18, 14.03.2023
13

16
 

52
50

63
.6

8 
22

16
20

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
 

52
50

67
.9

6 
22

16
20

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
 

52
50

74
.7

6 
22

16
20

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
 

52
50

82
.0

6 
22

16
20

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

20
 

52
50

88
.2

3 
22

16
20

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

21
 

52
51

00
.3

2 
22

16
20

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
 

52
51

17
.4

3 
22

16
22

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
 

52
51

24
.2

5 
22

16
23

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
 

52
51

27
.7

8 
22

16
23

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
 

52
51

29
.0

4 
22

16
24

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

26
 

52
51

29
.5

4 
22

16
25

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

27
 

52
51

28
.0

3 
22

16
26

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
 

52
51

21
.7

3 
22

16
27

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
 

52
51

12
.9

2 
22

16
29

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
 

52
51

10
.4

0 
22

16
30

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
 

52
51

14
.6

8 
22

16
32

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
 

52
51

25
.9

4 
22

16
35

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
 

52
51

33
.5

0 
22

16
36

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
 

52
51

39
.5

4 
22

16
37

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
 

52
51

46
.8

5 
22

16
37

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

36
 

52
51

53
.1

4 
22

16
37

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
 

52
51

60
.9

5 
22

16
36

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
 

52
51

67
.7

5 
22

16
36

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
 

52
51

72
.5

4 
22

16
35

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
 

52
51

76
.5

7 
22

16
34

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
 

52
51

81
.7

8 
22

16
33

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
 

52
51

88
.3

3 
22

16
32

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
 

52
52

08
.4

8 
22

16
32

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
 

52
52

20
.0

7 
22

16
32

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
 

52
52

52
.9

6 
22

16
31

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

46
 

52
52

69
.8

4 
22

16
31

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
 

52
52

86
.4

6 
22

16
31

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
 

52
52

98
.5

5 
22

16
31

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
 

52
53

22
.6

3 
22

16
30

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

50
 

52
53

31
.9

5 
22

16
30

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

51
 

52
53

60
.5

4 
22

16
27

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

52
 

52
53

65
.6

7 
22

16
27

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

53
 

52
53

66
.8

4 
22

16
27

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
 

52
53

75
.1

5 
22

16
26

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

55
 

52
53

80
.1

9 
22

16
25

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

56
 

52
53

86
.4

8 
22

16
25

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

57
 

52
53

92
.2

8 
22

16
26

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

58
 

52
53

97
.9

4 
22

16
26

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
 

52
54

11
.3

2 
22

16
27

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
 

52
54

13
.5

2 
22

16
27

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
 

52
54

20
.1

3 
22

16
27

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
 

52
54

23
.7

6 
22

16
28

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
 

52
54

26
.1

8 
22

16
28

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
 

52
54

28
.9

5 
22

16
28

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
 

52
54

31
.7

2 
22

16
28

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
 

52
54

52
.8

8 
22

16
28

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
 

52
54

77
.0

6 
22

16
28

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

39
) 

– 
– 

– 
– 

– 
13

67
 

51
26

76
.0

1 
22

09
77

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

68
 

51
23

83
.0

5 
22

10
36

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

69
 

51
23

32
.6

9 
22

10
59

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

70
 

51
22

90
.8

0 
22

10
79

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

71
 

51
24

63
.2

0 
22

10
84

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

72
 

51
24

34
.7

3 
22

10
92

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

73
 

51
24

64
.1

0 
22

11
17

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

74
 

51
24

27
.7

8 
22

11
17

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

75
 

51
24

34
.4

0 
22

11
25

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

76
 

51
24

42
.8

4 
22

11
25

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

77
 

51
24

43
.5

1 
22

11
26

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

78
 

51
24

69
.8

3 
22

11
26

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

79
 

51
24

75
.2

6 
22

11
26

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

80
 

51
25

09
.1

7 
22

11
58

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
49

 
52

46
74

.1
5 

22
16

21
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
50

 
52

46
73

.0
6 

22
16

21
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
51

 
52

46
42

.4
1 

22
16

24
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
52

 
52

46
41

.7
8 

22
16

24
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
53

 
52

46
39

.8
9 

22
16

25
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
54

 
52

46
41

.4
5 

22
16

26
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
55

 
52

46
45

.4
3 

22
16

27
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
56

 
52

46
60

.0
4 

22
16

29
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
57

 
52

46
82

.6
9 

22
16

31
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
58

 
52

46
89

.9
9 

22
16

32
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
59

 
52

46
94

.0
8 

22
16

32
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
60

 
52

46
96

.0
3 

22
16

32
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
61

 
52

46
99

.5
4 

22
16

33
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
62

 
52

47
03

.0
9 

22
16

33
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
63

 
52

47
05

.9
9 

22
16

33
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
64

 
52

47
08

.8
8 

22
16

32
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

 
52

47
10

.7
6 

22
16

32
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
66

 
52

47
25

.9
3 

22
16

31
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
67

 
52

47
48

.3
5 

22
16

29
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

 
52

47
50

.4
9 

22
16

29
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

 
52

47
51

.1
3 

22
16

29
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

 
52

47
59

.1
8 

22
16

28
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

 
52

47
68

.7
5 

22
16

28
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

 
52

47
82

.1
0 

22
16

27
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

 
52

47
89

.7
8 

22
16

27
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

 
52

47
98

.8
5 

22
16

27
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

 
52

48
08

.1
7 

22
16

28
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

 
52

48
15

.4
8 

22
16

29
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

 
52

48
20

.2
6 

22
16

30
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

 
52

48
23

.2
8 

22
16

31
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

 
52

48
22

.5
3 

22
16

35
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
80

 
52

48
25

.8
0 

22
16

37
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
81

 
52

48
31

.0
9 

22
16

38
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
82

 
52

48
39

.6
6 

22
16

39
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
83

 
52

48
50

.2
3 

22
16

39
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
84

 
52

48
59

.3
0 

22
16

39
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
85

 
52

48
69

.3
8 

22
16

39
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
86

 
52

48
81

.3
7 

22
16

38
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
87

 
52

49
01

.7
7 

22
16

35
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
88

 
52

49
11

.3
4 

22
16

34
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
89

 
52

49
16

.3
8 

22
16

33
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
90

 
52

49
20

.9
1 

22
16

33
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
91

 
52

49
30

.3
6 

22
16

33
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
92

 
52

49
42

.7
0 

22
16

33
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

 
52

49
54

.5
4 

22
16

33
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

 
52

49
61

.5
9 

22
16

33
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

 
52

49
70

.6
6 

22
16

34
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

 
52

49
83

.7
5 

22
16

35
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

 
52

49
98

.2
6 

22
16

36
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

 
52

50
14

.6
4 

22
16

37
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

 
52

50
27

.4
8 

22
16

37
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

 
52

50
40

.3
3 

22
16

37
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

 
52

50
52

.6
7 

22
16

37
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

 
52

50
62

.4
9 

22
16

36
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

 
52

50
66

.2
7 

22
16

35
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

 
52

50
67

.7
8 

22
16

34
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

 
52

50
65

.7
7 

22
16

33
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

 
52

50
59

.4
7 

22
16

32
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
07

 
52

50
47

.8
8 

22
16

31
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
08

 
52

50
30

.2
5 

22
16

29
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
09

 
52

50
14

.6
4 

22
16

27
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
10

 
52

50
08

.3
4 

22
16

26
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
11

 
52

50
09

.6
0 

22
16

24
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
12

 
52

50
15

.3
9 

22
16

24
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
13

 
52

50
21

.9
4 

22
16

23
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
14

 
52

50
42

.5
2 

22
16

22
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
15

 
52

50
50

.3
3 

22
16

22
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 291№ 18, 14.03.2023
13

81
 

51
24

59
.4

0 
22

11
87

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

82
 

51
24

59
.3

5 
22

11
87

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

83
 

51
24

60
.5

6 
22

11
88

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

84
 

51
25

13
.2

8 
22

12
17

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
 

51
25

17
.4

3 
22

12
19

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
 

51
25

77
.7

1 
22

12
62

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
 

51
25

81
.6

6 
22

12
63

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
 

51
32

25
.7

4 
22

13
00

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
 

51
35

21
.4

6 
22

13
11

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
 

51
37

29
.9

2 
22

13
23

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
 

51
37

16
.9

7 
22

13
26

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
 

51
36

36
.8

2 
22

13
25

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
 

51
35

31
.2

6 
22

13
22

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
 

51
31

63
.7

3 
22

13
10

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

95
 

51
31

28
.6

1 
22

13
08

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

96
 

51
29

84
.7

2 
22

12
99

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

97
 

51
29

32
.0

5 
22

12
96

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
 

51
28

28
.4

2 
22

12
91

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
 

51
27

88
.0

9 
22

12
88

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
 

51
27

54
.8

9 
22

12
83

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
 

51
27

19
.9

0 
22

12
79

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
 

51
26

88
.3

4 
22

12
77

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
 

51
25

09
.2

2 
22

12
67

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

04
 

51
24

56
.6

2 
22

12
63

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

05
 

51
24

35
.7

0 
22

12
59

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

06
 

51
22

54
.1

7 
22

12
32

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

07
 

51
22

20
.9

7 
22

12
28

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

08
 

51
21

95
.6

1 
22

12
26

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

09
 

51
21

16
.5

9 
22

12
34

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

10
 

51
19

78
.3

1 
22

12
47

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
 

51
19

75
.1

2 
22

12
47

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
 

51
19

60
.8

0 
22

12
46

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
 

51
19

51
.4

9 
22

12
46

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
 

51
19

41
.3

7 
22

12
46

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
 

51
19

28
.0

3 
22

12
46

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
 

51
19

17
.5

4 
22

12
45

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
 

51
19

09
.1

6 
22

12
45

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
 

51
19

07
.8

3 
22

12
44

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
 

51
19

14
.9

2 
22

12
43

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
 

51
19

19
.8

9 
22

12
43

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
 

51
19

18
.5

4 
22

12
42

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
 

51
19

11
.5

1 
22

12
42

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
 

51
19

00
.2

6 
22

12
42

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

24
 

51
18

94
.6

8 
22

12
42

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

25
 

51
19

22
.4

4 
22

12
39

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

26
 

51
19

22
.4

4 
22

12
39

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

27
 

51
19

46
.7

1 
22

12
36

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

28
 

51
17

04
.0

4 
22

12
11

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

29
 

51
16

75
.2

3 
22

12
08

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

30
 

51
14

70
.6

5 
22

11
88

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

31
 

51
14

19
.4

7 
22

11
83

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

32
 

51
12

92
.5

6 
22

11
72

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

33
 

51
12

75
.3

8 
22

11
73

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

34
 

51
12

63
.7

2 
22

11
74

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

35
 

51
12

57
.7

5 
22

11
73

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

36
 

51
12

48
.7

0 
22

11
72

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

37
 

51
12

41
.7

1 
22

11
72

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
 

51
12

29
.1

9 
22

11
70

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
 

51
12

21
.8

0 
22

11
70

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
 

51
12

20
.3

9 
22

11
70

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
 

51
12

13
.1

0 
22

11
69

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
 

51
12

05
.3

7 
22

11
69

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
 

51
11

73
.5

1 
22

11
68

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
 

51
11

73
.6

0 
22

11
67

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
 

51
11

68
.0

2 
22

11
66

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
 

51
11

58
.1

5 
22

11
66

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
 

51
11

41
.2

4 
22

11
67

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
48

 
51

10
78

.7
7 

22
11

64
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
49

 
51

10
09

.2
3 

22
11

64
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
50

 
51

09
72

.6
3 

22
11

61
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

 
51

09
40

.2
2 

22
11

57
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

 
51

09
59

.9
7 

22
11

56
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

 
51

09
66

.7
6 

22
11

56
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

 
51

09
74

.3
7 

22
11

55
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

 
51

10
18

.6
0 

22
11

58
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

 
51

10
40

.8
0 

22
11

56
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

 
51

10
32

.4
2 

22
11

54
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

 
51

10
22

.7
2 

22
11

52
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

 
51

09
71

.9
1 

22
11

47
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

 
51

09
28

.2
1 

22
11

44
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

 
51

09
00

.8
6 

22
11

43
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

 
51

08
91

.2
4 

22
11

41
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

 
51

08
92

.0
9 

22
11

41
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

 
51

09
14

.7
4 

22
11

39
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
65

 
51

09
30

.4
9 

22
11

36
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
66

 
51

09
40

.3
3 

22
11

36
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
67

 
51

09
47

.4
3 

22
11

36
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
68

 
51

09
50

.3
8 

22
11

36
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
69

 
51

09
56

.6
5 

22
11

37
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
70

 
51

10
55

.6
2 

22
11

46
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
71

 
51

13
04

.8
9 

22
11

71
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
72

 
51

13
74

.8
8 

22
11

66
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
73

 
51

14
92

.3
9 

22
11

76
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
74

 
51

14
46

.0
9 

22
11

80
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
75

 
51

14
97

.7
8 

22
11

86
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
76

 
51

15
63

.6
7 

22
11

91
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
77

 
51

16
30

.2
3 

22
11

97
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

 
51

16
85

.9
0 

22
12

01
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

 
51

17
15

.9
5 

22
12

03
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

 
51

17
42

.6
7 

22
12

03
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

 
51

17
47

.6
5 

22
12

03
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

 
51

17
85

.7
3 

22
11

98
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

 
51

17
89

.6
3 

22
11

98
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

 
51

19
25

.8
1 

22
12

07
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

 
51

21
21

.9
8 

22
12

21
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

 
51

21
34

.9
4 

22
12

20
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

 
51

23
02

.2
0 

22
12

13
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

 
51

23
85

.8
1 

22
12

18
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

 
51

24
35

.1
7 

22
12

17
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

 
51

23
04

.9
3 

22
11

90
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
91

 
51

22
90

.4
2 

22
11

87
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
92

 
51

20
22

.3
2 

22
11

47
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
93

 
51

20
38

.0
4 

22
11

46
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
94

 
51

20
61

.4
2 

22
11

45
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
95

 
51

20
79

.8
5 

22
11

45
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
96

 
51

20
90

.2
8 

22
11

46
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
97

 
51

21
13

.7
2 

22
11

50
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
98

 
51

21
45

.3
5 

22
11

54
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
99

 
51

21
60

.9
2 

22
11

57
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
00

 
51

21
73

.4
2 

22
11

59
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
01

 
51

21
89

.8
6 

22
11

60
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
02

 
51

22
00

.1
2 

22
11

62
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
03

 
51

22
21

.8
5 

22
11

64
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
04

 
51

22
39

.7
7 

22
11

66
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

 
51

22
56

.6
7 

22
11

70
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

 
51

22
74

.7
4 

22
11

72
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

 
51

22
95

.9
7 

22
11

73
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

 
51

23
07

.4
4 

22
11

75
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

 
51

23
04

.8
9 

22
11

79
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

 
51

23
05

.8
7 

22
11

81
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

 
51

23
15

.9
6 

22
11

83
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

 
51

23
28

.7
4 

22
11

83
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

 
51

23
33

.8
6 

22
11

82
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

 
51

23
47

.1
4 

22
11

80
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ292 № 18, 14.03.2023
15

78
 

53
19

16
.2

7 
22

47
44

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
 

53
18

87
.7

8 
22

47
39

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
 

53
18

42
.4

7 
22

47
27

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
 

53
18

13
.3

4 
22

47
22

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
 

53
18

69
.4

0 
22

47
19

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
 

53
18

85
.8

5 
22

47
19

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

84
 

53
19

20
.3

1 
22

47
28

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
 

53
19

39
.8

0 
22

47
28

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

42
) 

– 
– 

– 
– 

– 
15

85
 

52
72

99
.2

8 
22

34
59

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

86
 

52
72

42
.6

4 
22

34
66

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

87
 

52
72

24
.9

4 
22

34
68

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

88
 

52
72

12
.2

8 
22

34
77

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

89
 

52
72

75
.4

9 
22

34
77

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

90
 

52
72

80
.8

7 
22

34
71

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

91
 

52
73

36
.6

1 
22

34
72

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

92
 

52
73

11
.1

2 
22

34
76

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

93
 

52
72

86
.9

7 
22

34
79

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

94
 

52
72

08
.3

7 
22

34
79

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
 

52
72

06
.9

2 
22

34
80

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
 

52
72

06
.4

2 
22

34
81

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
 

52
71

94
.5

6 
22

34
80

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
 

52
71

84
.4

2 
22

34
80

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

99
 

52
72

00
.3

4 
22

34
69

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
 

52
71

94
.8

3 
22

34
69

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
 

52
71

97
.6

1 
22

34
67

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
 

52
72

54
.9

1 
22

34
58

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
 

52
72

68
.5

9 
22

34
56

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
 

52
72

82
.0

6 
22

34
57

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

85
 

52
72

99
.2

8 
22

34
59

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

43
) 

– 
– 

– 
– 

– 
16

05
 

53
26

70
.6

5 
22

44
73

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
 

53
26

65
.3

8 
22

44
77

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
 

53
26

54
.5

6 
22

44
83

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
 

53
26

55
.6

7 
22

44
84

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

09
 

53
26

60
.0

4 
22

44
87

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

10
 

53
26

58
.5

2 
22

44
88

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

11
 

53
26

42
.1

4 
22

44
87

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

12
 

53
26

24
.7

4 
22

44
86

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

13
 

53
26

07
.6

1 
22

44
86

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

14
 

53
25

91
.5

0 
22

44
85

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

15
 

53
25

75
.8

1 
22

44
84

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

16
 

53
25

52
.9

5 
22

44
83

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

17
 

53
25

50
.2

1 
22

44
83

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

18
 

53
25

49
.0

2 
22

44
82

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

19
 

53
25

67
.7

7 
22

44
80

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

20
 

53
25

71
.1

9 
22

44
75

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

21
 

53
25

76
.2

1 
22

44
75

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

22
 

53
25

99
.8

5 
22

44
75

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

23
 

53
26

05
.7

8 
22

44
74

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
 

53
26

11
.2

5 
22

44
74

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
 

53
26

44
.1

5 
22

44
73

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
 

53
26

70
.6

5 
22

44
73

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

44
) 

– 
– 

– 
– 

– 
16

26
 

51
88

19
.8

2 
22

32
63

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
 

51
88

35
.4

3 
22

32
65

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
 

51
88

47
.8

6 
22

32
68

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
 

51
88

50
.5

3 
22

32
69

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
 

51
88

40
.1

0 
22

32
72

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
 

51
88

15
.8

6 
22

32
75

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
 

51
88

09
.9

0 
22

32
77

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
 

51
88

12
.4

6 
22

32
77

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
 

51
88

16
.7

5 
22

32
77

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
 

51
88

32
.5

5 
22

32
77

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
 

51
88

19
.8

2 
22

32
81

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

37
 

51
88

03
.2

5 
22

32
88

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

38
 

51
87

94
.9

7 
22

32
91

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
15

 
51

23
64

.1
1 

22
11

81
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

 
51

23
60

.8
5 

22
11

84
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

 
51

23
66

.1
7 

22
11

85
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
18

 
51

23
90

.2
2 

22
11

84
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

 
51

24
17

.4
0 

22
11

83
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

 
51

24
31

.7
8 

22
11

82
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

 
51

24
32

.6
3 

22
11

81
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

 
51

24
18

.8
1 

22
11

77
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

 
51

24
04

.1
1 

22
11

74
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
24

 
51

23
86

.7
7 

22
11

71
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
25

 
51

23
87

.5
5 

22
11

70
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
26

 
51

24
02

.3
9 

22
11

69
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
27

 
51

24
29

.9
0 

22
11

74
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
28

 
51

24
43

.3
0 

22
11

77
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
29

 
51

24
49

.4
5 

22
11

81
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
30

 
51

24
61

.0
4 

22
11

82
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

 
51

24
74

.4
3 

22
11

75
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

 
51

24
66

.4
6 

22
11

72
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

 
51

24
51

.2
6 

22
11

70
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

 
51

24
34

.6
7 

22
11

62
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

 
51

24
74

.5
9 

22
11

62
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

 
51

24
97

.1
5 

22
11

58
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

 
51

23
54

.3
9 

22
11

13
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
38

 
51

20
69

.7
8 

22
10

69
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
39

 
51

21
48

.4
4 

22
10

01
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
40

 
51

23
59

.0
8 

22
10

06
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
41

 
51

24
40

.1
7 

22
09

71
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
67

 
51

26
76

.0
1 

22
09

77
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
40

) 
– 

– 
– 

– 
– 

15
42

 
52

32
01

.3
6 

22
52

32
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
43

 
52

31
70

.2
3 

22
52

34
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

 
52

31
35

.6
9 

22
52

35
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

 
52

30
83

.4
6 

22
52

35
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

 
52

30
00

.6
5 

22
52

35
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

 
52

29
19

.3
2 

22
52

33
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

 
52

29
21

.5
9 

22
52

32
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

 
52

27
36

.8
4 

22
52

28
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

 
52

27
31

.1
0 

22
52

28
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
51

 
52

27
45

.0
7 

22
52

22
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
42

 
52

32
01

.3
6 

22
52

32
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
41

) 
– 

– 
– 

– 
– 

15
52

 
53

19
39

.8
0 

22
47

28
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
53

 
53

19
46

.5
1 

22
47

30
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
54

 
53

19
82

.4
0 

22
47

32
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
55

 
53

19
50

.3
5 

22
47

34
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
56

 
53

19
63

.4
6 

22
47

39
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

 
53

19
34

.9
7 

22
47

39
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

 
53

19
55

.2
5 

22
47

46
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

 
53

19
61

.9
7 

22
47

46
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

 
53

20
26

.6
7 

22
47

54
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

 
53

19
80

.8
7 

22
47

55
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

 
53

19
88

.5
4 

22
47

57
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

 
53

20
09

.4
3 

22
47

64
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

 
53

19
80

.1
4 

22
47

65
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

 
53

19
05

.4
4 

22
47

60
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

 
53

18
96

.5
2 

22
47

59
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

 
53

18
81

.7
8 

22
47

55
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

 
53

18
56

.8
0 

22
47

54
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

 
53

18
50

.8
7 

22
47

53
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

 
53

18
55

.9
7 

22
47

52
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
71

 
53

18
44

.0
6 

22
47

50
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
72

 
53

18
60

.1
6 

22
47

50
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
73

 
53

18
67

.6
6 

22
47

49
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
74

 
53

18
80

.6
7 

22
47

46
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
75

 
53

18
98

.1
9 

22
47

46
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
76

 
53

19
13

.2
6 

22
47

46
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
77

 
53

19
20

.2
8 

22
47

46
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 293№ 18, 14.03.2023
16

39
 

51
87

92
.9

8 
22

32
92

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

40
 

51
87

92
.9

8 
22

32
94

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

41
 

51
87

92
.9

4 
22

32
94

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

42
 

51
87

92
.6

1 
22

33
00

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

43
 

51
87

92
.7

1 
22

33
05

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

44
 

51
88

09
.3

8 
22

33
06

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

45
 

51
88

09
.7

3 
22

33
05

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
 

51
88

27
.5

9 
22

33
05

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
 

51
88

26
.6

9 
22

33
08

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
 

51
88

28
.7

5 
22

33
10

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
 

51
88

30
.0

7 
22

33
11

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
 

51
88

30
.0

0 
22

33
12

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
 

51
88

32
.8

5 
22

33
12

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
 

51
88

31
.9

2 
22

33
13

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
 

51
88

28
.2

9 
22

33
13

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
 

51
88

27
.5

8 
22

33
15

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
 

51
88

15
.6

5 
22

33
18

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
 

51
88

08
.8

1 
22

33
19

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
 

51
88

07
.3

3 
22

33
18

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
 

51
87

93
.6

1 
22

33
18

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
 

51
87

60
.7

0 
22

33
18

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
 

51
87

54
.1

0 
22

33
17

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
 

51
87

33
.9

9 
22

33
17

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
 

51
87

27
.4

2 
22

33
17

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

63
 

51
87

38
.3

8 
22

33
07

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

64
 

51
87

42
.6

5 
22

33
04

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

65
 

51
87

43
.9

4 
22

33
03

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

66
 

51
87

45
.2

7 
22

33
00

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

67
 

51
87

50
.1

7 
22

32
99

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

68
 

51
87

51
.1

6 
22

32
97

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

69
 

51
87

46
.0

1 
22

32
92

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

70
 

51
87

47
.7

5 
22

32
90

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

71
 

51
87

68
.4

5 
22

32
84

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

72
 

51
87

85
.4

7 
22

32
79

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

73
 

51
87

79
.0

3 
22

32
78

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

74
 

51
87

73
.8

6 
22

32
77

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

75
 

51
87

79
.2

0 
22

32
77

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

76
 

51
87

79
.6

7 
22

32
77

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
 

51
87

83
.2

0 
22

32
76

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
 

51
87

83
.4

7 
22

32
76

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
 

51
87

89
.2

0 
22

32
75

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
 

51
87

90
.8

8 
22

32
74

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
 

51
87

94
.9

4 
22

32
73

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
 

51
87

97
.4

0 
22

32
73

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
 

51
88

05
.4

3 
22

32
72

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
 

51
88

26
.6

3 
22

32
69

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
 

51
88

29
.6

6 
22

32
69

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
 

51
88

30
.4

8 
22

32
69

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
 

51
88

30
.4

0 
22

32
68

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
 

51
88

28
.9

3 
22

32
68

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
 

51
88

20
.9

0 
22

32
66

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

90
 

51
88

14
.9

0 
22

32
65

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

91
 

51
88

08
.8

8 
22

32
64

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

92
 

51
88

04
.7

0 
22

32
64

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

93
 

51
87

87
.3

7 
22

32
63

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

94
 

51
87

69
.9

3 
22

32
63

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

95
 

51
87

57
.3

3 
22

32
61

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

96
 

51
87

56
.1

6 
22

32
61

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

97
 

51
87

54
.6

6 
22

32
61

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
 

51
87

59
.8

3 
22

32
61

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
 

51
87

64
.9

1 
22

32
60

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
 

51
87

66
.5

9 
22

32
61

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
 

51
87

70
.3

6 
22

32
61

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
 

51
87

89
.0

0 
22

32
62

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
 

51
87

99
.1

0 
22

32
62

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
 

51
88

02
.4

0 
22

32
63

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
 

51
88

03
.1

9 
22

32
63

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
26

 
51

88
19

.8
2 

22
32

63
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
45

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
06

 
51

69
32

.8
7 

22
13

09
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
07

 
51

69
06

.6
0 

22
13

16
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
08

 
51

68
86

.8
9 

22
13

26
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
09

 
51

68
79

.5
2 

22
13

27
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
10

 
51

67
45

.1
0 

22
13

41
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

 
51

66
89

.0
7 

22
13

38
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

 
51

66
84

.9
0 

22
13

37
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

 
51

66
97

.1
6 

22
13

37
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

 
51

67
05

.3
5 

22
13

36
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

 
51

67
07

.2
5 

22
13

36
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
16

 
51

67
39

.2
5 

22
13

35
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
17

 
51

67
60

.0
2 

22
13

34
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
18

 
51

67
60

.1
2 

22
13

33
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
19

 
51

67
75

.8
4 

22
13

32
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
20

 
51

67
75

.6
6 

22
13

32
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
21

 
51

67
90

.2
5 

22
13

32
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
22

 
51

67
93

.3
0 

22
13

32
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

 
51

67
92

.7
8 

22
13

31
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

 
51

67
93

.6
7 

22
13

30
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

 
51

68
06

.2
5 

22
13

30
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

 
51

68
09

.2
5 

22
13

29
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

 
51

68
12

.5
4 

22
13

26
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

 
51

68
50

.8
3 

22
13

08
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
29

 
51

66
61

.9
0 

22
13

03
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
30

 
51

66
63

.5
6 

22
13

02
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
31

 
51

66
70

.5
0 

22
12

99
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
32

 
51

67
04

.2
9 

22
13

00
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
33

 
51

67
73

.6
4 

22
13

03
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
34

 
51

68
53

.4
9 

22
13

05
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
35

 
51

68
48

.9
1 

22
13

07
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
06

 
51

69
32

.8
7 

22
13

09
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
46

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
36

 
51

97
57

.9
5 

22
07

36
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
37

 
51

97
27

.0
2 

22
07

49
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
38

 
51

97
12

.9
8 

22
07

49
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
39

 
51

96
23

.2
0 

22
07

48
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
40

 
51

96
54

.4
4 

22
07

41
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
41

 
51

96
63

.2
6 

22
07

35
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
36

 
51

97
57

.9
5 

22
07

36
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
47

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
42

 
52

20
59

.5
3 

22
22

43
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

 
52

20
70

.9
2 

22
22

45
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

 
52

19
75

.8
7 

22
22

44
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

 
52

19
43

.5
7 

22
22

44
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

 
52

19
13

.4
5 

22
22

45
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

 
52

18
81

.3
5 

22
22

45
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

 
52

18
44

.9
8 

22
22

45
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

 
52

18
14

.5
1 

22
22

45
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

 
52

18
19

.7
2 

22
22

44
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

 
52

18
19

.6
3 

22
22

41
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

 
52

18
09

.7
0 

22
22

37
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

 
52

18
03

.6
9 

22
22

35
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

 
52

18
06

.3
7 

22
22

34
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

 
52

18
12

.6
2 

22
22

33
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
56

 
52

18
23

.2
9 

22
22

32
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
57

 
52

18
36

.1
5 

22
22

32
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
58

 
52

18
49

.8
1 

22
22

33
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
59

 
52

18
61

.5
1 

22
22

33
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
60

 
52

18
74

.2
5 

22
22

33
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
61

 
52

18
81

.9
3 

22
22

33
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
62

 
52

18
86

.5
5 

22
22

34
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
63

 
52

18
81

.9
6 

22
22

42
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
64

 
52

19
29

.4
7 

22
22

42
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
65

 
52

19
29

.4
6 

22
22

40
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
66

 
52

19
68

.4
4 

22
22

40
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ294 № 18, 14.03.2023
18

28
 

53
35

84
.0

9 
22

43
03

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
 

53
36

19
.2

7 
22

43
03

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

51
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

29
 

52
22

18
.4

9 
22

41
70

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

30
 

52
22

29
.2

3 
22

41
71

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

31
 

52
22

32
.0

9 
22

41
73

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

32
 

52
21

75
.0

3 
22

41
74

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

33
 

52
20

84
.8

4 
22

41
77

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

34
 

52
19

85
.6

3 
22

41
79

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

35
 

52
19

79
.2

7 
22

41
71

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

36
 

52
20

19
.2

3 
22

41
71

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
 

52
22

01
.3

5 
22

41
69

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

29
 

52
22

18
.4

9 
22

41
70

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

52
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

38
 

51
02

02
.1

0 
22

35
09

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
 

51
02

17
.7

2 
22

35
31

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
 

51
02

50
.9

3 
22

35
34

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
 

51
03

35
.0

7 
22

35
41

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
 

51
03

69
.4

4 
22

35
44

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
 

51
03

76
.8

8 
22

35
45

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
 

51
03

60
.0

6 
22

35
45

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
 

51
03

42
.8

9 
22

35
47

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
 

51
03

39
.3

4 
22

35
47

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
 

51
00

09
.1

0 
22

35
17

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
 

50
99

92
.6

2 
22

35
15

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
 

51
00

64
.0

0 
22

35
12

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

50
 

51
01

43
.3

0 
22

35
11

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
 

51
02

02
.1

0 
22

35
09

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

53
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

51
 

52
09

43
.0

1 
22

42
13

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

52
 

52
09

69
.6

4 
22

42
21

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

53
 

52
09

64
.8

9 
22

42
44

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

54
 

52
07

78
.6

1 
22

42
41

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

55
 

52
07

60
.7

0 
22

42
30

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

56
 

52
07

54
.4

0 
22

42
29

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

57
 

52
07

12
.9

4 
22

42
23

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

58
 

52
06

87
.2

8 
22

42
14

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

59
 

52
06

86
.6

8 
22

42
11

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

60
 

52
08

25
.2

5 
22

42
06

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

51
 

52
09

43
.0

1 
22

42
13

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

54
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

61
 

52
80

27
.0

0 
22

34
04

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

62
 

52
80

20
.8

2 
22

34
12

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
 

52
80

20
.6

4 
22

34
12

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
 

52
78

90
.3

5 
22

34
12

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
 

52
78

88
.9

2 
22

34
31

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
 

52
76

51
.9

2 
22

34
31

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
 

52
76

27
.9

6 
22

34
31

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
 

52
76

21
.7

6 
22

34
30

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
 

52
75

95
.3

7 
22

34
29

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
 

52
75

87
.4

9 
22

34
27

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
 

52
75

67
.1

1 
22

34
22

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
 

52
75

60
.7

3 
22

34
20

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
 

52
75

59
.9

5 
22

34
18

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
 

52
75

59
.9

0 
22

34
09

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
 

52
75

60
.6

9 
22

34
07

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
 

52
75

62
.0

6 
22

34
03

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

77
 

52
76

61
.4

6 
22

34
04

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

78
 

52
77

83
.9

5 
22

34
03

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

79
 

52
78

31
.6

6 
22

34
03

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

80
 

52
79

15
.4

2 
22

34
04

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

81
 

52
79

44
.7

7 
22

34
04

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

61
 

52
80

27
.0

0 
22

34
04

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

55
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

82
 

52
81

98
.4

6 
22

42
02

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

83
 

52
82

40
.7

5 
22

42
02

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

84
 

52
82

26
.8

6 
22

42
02

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
67

 
52

19
68

.8
3 

22
22

42
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
42

 
52

20
59

.5
3 

22
22

43
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
48

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
68

 
51

10
60

.3
7 

22
34

42
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
69

 
51

10
57

.6
3 

22
34

44
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

 
51

10
05

.2
3 

22
34

63
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

 
51

09
79

.6
7 

22
34

83
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

 
51

10
03

.0
9 

22
34

85
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

 
51

11
38

.7
4 

22
34

79
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

 
51

11
87

.3
1 

22
34

78
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

 
51

11
90

.6
5 

22
34

78
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

 
51

12
09

.9
2 

22
34

81
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

 
51

12
06

.0
6 

22
34

81
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

 
51

11
49

.4
9 

22
34

81
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

 
51

10
48

.4
9 

22
34

87
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

 
51

09
88

.9
2 

22
34

92
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

 
51

09
69

.4
1 

22
34

92
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

 
51

09
64

.5
6 

22
34

92
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
83

 
51

09
54

.3
1 

22
34

91
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
84

 
51

09
50

.3
8 

22
34

86
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
85

 
51

09
61

.6
6 

22
34

75
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
86

 
51

09
17

.5
5 

22
34

74
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
87

 
51

09
70

.4
7 

22
34

60
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
88

 
51

09
52

.4
6 

22
34

56
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
89

 
51

09
42

.4
0 

22
34

54
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
90

 
51

09
31

.7
6 

22
34

53
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
91

 
51

09
43

.2
4 

22
34

49
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
92

 
51

10
09

.1
8 

22
34

48
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
93

 
51

10
34

.5
6 

22
34

42
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
94

 
51

10
50

.4
5 

22
34

42
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
68

 
51

10
60

.3
7 

22
34

42
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
49

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
95

 
50

99
39

.9
1 

22
28

04
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

 
50

99
46

.2
2 

22
28

05
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

 
50

99
44

.5
9 

22
28

05
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

 
50

99
40

.0
6 

22
28

07
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

 
50

99
34

.6
2 

22
28

07
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

 
50

99
39

.9
7 

22
28

08
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

 
50

99
41

.5
2 

22
28

09
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

 
50

99
41

.1
6 

22
28

10
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

 
50

99
37

.5
9 

22
28

11
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

 
50

99
33

.4
1 

22
28

12
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

 
50

99
21

.9
0 

22
28

13
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

 
50

99
12

.9
8 

22
28

13
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

 
50

99
05

.0
3 

22
28

13
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

 
50

98
88

.8
3 

22
28

13
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

 
50

98
38

.1
1 

22
28

12
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
10

 
50

98
26

.3
7 

22
28

13
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
11

 
50

97
96

.0
8 

22
28

08
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
12

 
50

98
36

.3
7 

22
28

06
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
13

 
50

98
13

.5
9 

22
28

00
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
14

 
50

98
82

.8
9 

22
28

01
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
15

 
50

98
94

.6
0 

22
28

02
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
16

 
50

99
16

.1
7 

22
28

03
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
95

 
50

99
39

.9
1 

22
28

04
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
50

) 
– 

– 
– 

– 
– 

18
17

 
53

36
19

.2
7 

22
43

03
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
18

 
53

36
21

.6
3 

22
43

21
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
19

 
53

36
21

.6
9 

22
43

21
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
20

 
53

35
23

.4
7 

22
43

20
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
21

 
53

34
88

.2
6 

22
43

20
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
22

 
53

34
88

.5
3 

22
43

17
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

 
53

34
03

.4
5 

22
43

17
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

 
53

34
03

.6
3 

22
43

15
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

 
53

34
04

.6
2 

22
43

03
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

 
53

34
88

.7
7 

22
43

04
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

 
53

35
84

.3
9 

22
43

05
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 295№ 18, 14.03.2023
18

85
 

52
82

11
.5

6 
22

42
05

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

86
 

52
81

84
.2

9 
22

42
10

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

87
 

52
81

79
.3

0 
22

42
11

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

88
 

52
75

36
.4

8 
22

41
65

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

89
 

52
75

09
.4

0 
22

41
45

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

82
 

52
81

98
.4

6 
22

42
02

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

56
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

90
 

52
30

64
.6

3 
22

42
54

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
 

52
30

68
.3

4 
22

42
54

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
 

52
30

72
.7

7 
22

42
58

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
 

52
30

71
.5

1 
22

42
61

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
 

52
30

63
.3

7 
22

42
63

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
 

52
30

61
.2

3 
22

42
64

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
 

52
30

66
.2

7 
22

42
67

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
 

52
30

63
.0

3 
22

42
68

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
 

52
30

57
.7

6 
22

42
71

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
 

52
30

53
.6

0 
22

42
74

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
 

52
30

48
.7

1 
22

42
74

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
 

52
30

45
.2

6 
22

42
75

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
 

52
30

12
.9

1 
22

42
77

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

03
 

52
30

07
.2

8 
22

42
78

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

04
 

52
29

82
.9

2 
22

42
79

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

05
 

52
29

71
.6

5 
22

42
80

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

06
 

52
29

34
.2

6 
22

42
79

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

07
 

52
29

09
.0

5 
22

42
79

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

08
 

52
28

96
.3

3 
22

42
79

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

09
 

52
28

76
.4

5 
22

42
80

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

10
 

52
28

63
.3

4 
22

42
81

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

11
 

52
28

30
.9

0 
22

42
83

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

12
 

52
28

14
.2

9 
22

42
82

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

13
 

52
27

85
.2

5 
22

42
82

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

14
 

52
27

74
.0

9 
22

42
82

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

15
 

52
27

59
.8

2 
22

42
82

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

16
 

52
27

47
.9

7 
22

42
82

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
 

52
27

15
.5

3 
22

42
84

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
 

52
27

03
.9

7 
22

42
84

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
 

52
26

56
.0

7 
22

42
84

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
 

52
26

41
.1

3 
22

42
77

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
 

52
26

37
.2

5 
22

42
77

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
 

52
26

30
.9

4 
22

42
74

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
 

52
26

39
.3

4 
22

42
70

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
 

52
26

51
.4

7 
22

42
68

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
 

52
26

76
.8

7 
22

42
65

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
 

52
26

89
.4

3 
22

42
64

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
 

52
26

93
.5

4 
22

42
63

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
 

52
27

02
.9

3 
22

42
62

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
 

52
27

15
.8

0 
22

42
57

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

30
 

52
27

17
.2

4 
22

42
56

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

31
 

52
27

22
.4

3 
22

42
56

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

32
 

52
27

28
.7

5 
22

42
55

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

33
 

52
27

36
.5

4 
22

42
54

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

34
 

52
27

60
.5

0 
22

42
53

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

35
 

52
27

87
.0

3 
22

42
52

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

36
 

52
27

99
.2

8 
22

42
52

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

37
 

52
28

23
.3

6 
22

42
52

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

38
 

52
28

31
.5

7 
22

42
52

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

39
 

52
28

75
.8

0 
22

42
51

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

40
 

52
29

49
.4

4 
22

42
52

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

41
 

52
30

07
.0

3 
22

42
53

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
 

52
30

64
.6

3 
22

42
54

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

57
) 

– 
– 

– 
– 

– 
19

42
 

52
37

07
.5

5 
22

40
39

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

43
 

52
37

60
.5

5 
22

40
43

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
 

52
37

61
.4

7 
22

40
43

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
 

52
37

47
.6

9 
22

40
46

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
 

52
37

39
.1

9 
22

40
48

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
 

52
38

34
.1

4 
22

40
60

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
48

 
52

38
47

.2
5 

22
40

62
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
49

 
52

38
34

.0
9 

22
40

65
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
50

 
52

38
21

.4
9 

22
40

65
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
51

 
52

37
92

.0
0 

22
40

66
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
52

 
52

37
99

.9
8 

22
40

68
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
53

 
52

38
05

.8
4 

22
40

69
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
54

 
52

37
72

.7
9 

22
40

69
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
55

 
52

37
60

.9
0 

22
40

67
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
56

 
52

37
54

.2
2 

22
40

66
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

 
52

37
27

.3
9 

22
40

60
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

 
52

36
78

.0
1 

22
40

54
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

 
52

36
64

.1
7 

22
40

53
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

 
52

36
59

.7
7 

22
40

55
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

 
52

36
84

.8
6 

22
40

61
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

 
52

36
89

.2
3 

22
40

62
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

 
52

36
91

.3
4 

22
40

62
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

 
52

36
78

.7
9 

22
40

64
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
65

 
52

36
53

.1
2 

22
40

64
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
66

 
52

35
70

.9
9 

22
40

56
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

 
52

35
22

.7
1 

22
40

55
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

 
52

34
64

.6
1 

22
40

51
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

 
52

34
40

.0
5 

22
40

50
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
70

 
52

34
29

.7
5 

22
40

50
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
71

 
52

33
93

.0
3 

22
40

50
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
72

 
52

33
71

.8
9 

22
40

47
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
73

 
52

32
98

.8
2 

22
40

38
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
74

 
52

32
80

.0
8 

22
40

34
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
75

 
52

32
71

.3
0 

22
40

33
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
76

 
52

35
79

.7
9 

22
40

27
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
77

 
52

35
78

.4
7 

22
40

29
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
78

 
52

35
78

.3
8 

22
40

29
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
79

 
52

36
34

.1
5 

22
40

33
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

 
52

37
07

.5
5 

22
40

39
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
58

) 
– 

– 
– 

– 
– 

19
80

 
52

62
92

.4
8 

22
40

34
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
81

 
52

62
95

.9
0 

22
40

39
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
82

 
52

62
37

.4
0 

22
40

39
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

 
52

61
20

.2
2 

22
40

40
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

 
52

60
20

.6
6 

22
40

40
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

 
52

59
31

.4
4 

22
40

41
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

 
52

59
37

.4
5 

22
40

54
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

 
52

57
96

.1
1 

22
40

70
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

 
52

57
26

.3
0 

22
40

64
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

 
52

57
29

.4
6 

22
40

63
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

 
52

57
20

.1
2 

22
40

62
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

 
52

57
54

.2
6 

22
40

59
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

 
52

57
58

.6
9 

22
40

58
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

 
52

57
53

.8
5 

22
40

57
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
94

 
52

56
58

.9
2 

22
40

51
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
95

 
52

56
52

.8
4 

22
40

51
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
96

 
52

56
28

.0
0 

22
40

52
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
97

 
52

55
75

.5
9 

22
40

55
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

 
52

55
69

.8
0 

22
40

55
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

 
52

55
78

.4
5 

22
40

50
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

 
52

56
09

.9
6 

22
40

47
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

 
52

57
05

.7
6 

22
40

47
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
02

 
52

56
83

.4
7 

22
40

34
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

 
52

56
57

.4
0 

22
40

23
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

 
52

57
13

.4
5 

22
40

22
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
05

 
52

59
53

.0
6 

22
40

36
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
06

 
52

59
70

.9
3 

22
40

33
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
07

 
52

59
20

.8
8 

22
40

29
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

 
52

59
30

.4
2 

22
40

23
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

 
52

60
37

.8
7 

22
40

25
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

 
52

60
81

.9
0 

22
40

35
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
80

 
52

62
92

.4
8 

22
40

34
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
59

) 
– 

– 
– 

– 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ296 № 18, 14.03.2023
20

76
 

52
61

40
.8

3 
22

39
33

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
 

52
61

39
.2

0 
22

39
32

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
 

52
61

36
.9

7 
22

39
31

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
 

52
61

23
.9

1 
22

39
27

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
 

52
61

07
.4

2 
22

39
25

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
 

52
61

25
.8

4 
22

39
24

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
 

52
61

35
.7

4 
22

39
21

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
 

52
61

21
.9

6 
22

39
18

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
 

52
61

36
.6

4 
22

39
15

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

40
 

52
62

04
.1

8 
22

39
16

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

61
) 

– 
– 

– 
– 

– 
20

85
 

53
27

72
.8

7 
22

40
42

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
 

53
27

94
.1

6 
22

40
45

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
 

53
28

73
.4

0 
22

40
50

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
 

53
28

86
.1

8 
22

40
51

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

89
 

53
29

07
.1

1 
22

40
53

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

90
 

53
29

47
.4

9 
22

40
56

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

91
 

53
29

86
.6

1 
22

40
59

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

92
 

53
29

47
.7

6 
22

40
61

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

93
 

53
29

46
.5

9 
22

40
65

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

94
 

53
29

28
.0

4 
22

40
70

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

95
 

53
29

90
.9

9 
22

40
72

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

96
 

53
30

28
.0

3 
22

40
74

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

97
 

53
30

31
.0

6 
22

40
82

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

98
 

53
30

33
.0

3 
22

40
84

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

99
 

53
30

25
.6

7 
22

40
90

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

00
 

53
30

28
.5

3 
22

40
92

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

01
 

53
29

98
.9

9 
22

40
92

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
 

53
29

48
.4

9 
22

40
93

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
 

53
29

47
.3

0 
22

41
11

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
 

53
29

04
.8

1 
22

41
11

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
 

53
28

91
.3

0 
22

41
11

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
 

53
28

86
.0

5 
22

41
15

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
 

53
28

41
.0

5 
22

41
15

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
 

53
28

41
.6

4 
22

41
06

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
 

53
27

07
.1

5 
22

41
06

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
 

53
27

07
.7

1 
22

40
97

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
 

53
27

48
.4

7 
22

40
93

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
 

53
29

19
.4

7 
22

40
93

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
 

53
29

02
.0

6 
22

40
79

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
 

53
28

39
.7

9 
22

40
78

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
 

53
28

35
.8

1 
22

40
77

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

16
 

53
28

00
.9

1 
22

40
74

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

17
 

53
27

65
.2

4 
22

40
73

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

18
 

53
26

44
.6

7 
22

40
69

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

19
 

53
26

68
.7

4 
22

40
65

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

20
 

53
26

81
.7

5 
22

40
63

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

21
 

53
26

96
.1

6 
22

40
60

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

22
 

53
26

15
.0

8 
22

40
55

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

23
 

53
25

10
.3

0 
22

40
65

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

24
 

53
24

45
.9

6 
22

40
62

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

25
 

53
23

39
.5

1 
22

40
58

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

26
 

53
23

32
.5

1 
22

40
58

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

27
 

53
23

27
.4

2 
22

40
60

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

28
 

53
22

67
.5

6 
22

40
75

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
 

53
22

43
.9

5 
22

40
82

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
 

53
22

76
.8

7 
22

40
83

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
 

53
22

96
.7

6 
22

40
81

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
 

53
23

10
.2

7 
22

40
81

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
 

53
23

08
.8

1 
22

40
81

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
 

53
23

07
.0

9 
22

40
82

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
 

53
23

04
.4

2 
22

40
82

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
 

53
23

02
.8

9 
22

40
82

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
 

53
23

01
.7

0 
22

40
83

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
 

53
22

97
.4

4 
22

40
84

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
 

53
22

96
.1

6 
22

40
85

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
 

53
22

94
.1

1 
22

40
85

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
11

 
53

06
15

.4
0 

22
44

98
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
12

 
53

06
26

.7
4 

22
44

99
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
13

 
53

06
31

.0
2 

22
45

00
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
14

 
53

06
20

.2
0 

22
45

02
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

 
53

06
12

.4
6 

22
45

02
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

 
53

05
88

.6
6 

22
45

01
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

 
53

05
82

.5
6 

22
45

02
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

 
53

05
88

.1
8 

22
45

04
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

 
53

05
97

.9
9 

22
45

05
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

 
53

06
07

.8
1 

22
45

07
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

 
53

06
08

.8
0 

22
45

07
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
22

 
53

06
15

.5
4 

22
45

11
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
23

 
53

06
25

.5
0 

22
45

12
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
24

 
53

06
39

.5
4 

22
45

11
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
25

 
53

06
35

.9
2 

22
45

15
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
26

 
53

06
05

.2
0 

22
45

16
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
27

 
53

05
11

.0
0 

22
45

14
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
28

 
53

04
83

.4
7 

22
45

12
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
29

 
53

05
27

.7
3 

22
45

08
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
30

 
53

04
84

.9
4 

22
45

04
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
31

 
53

05
24

.3
6 

22
44

99
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
32

 
53

05
37

.4
0 

22
44

99
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
33

 
53

05
46

.8
8 

22
44

98
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
34

 
53

05
46

.9
1 

22
44

97
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

 
53

05
49

.3
8 

22
44

95
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

 
53

05
58

.9
5 

22
44

94
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

 
53

05
70

.1
7 

22
44

94
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

 
53

05
81

.1
2 

22
44

95
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

 
53

05
99

.4
1 

22
44

97
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
11

 
53

06
15

.4
0 

22
44

98
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
60

) 
– 

– 
– 

– 
– 

20
40

 
52

62
04

.1
8 

22
39

16
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

 
52

62
07

.2
6 

22
39

21
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

 
52

62
06

.9
1 

22
39

24
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

 
52

62
13

.1
6 

22
39

26
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

 
52

62
11

.5
9 

22
39

27
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

 
52

62
19

.7
4 

22
39

28
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

 
52

62
15

.9
6 

22
39

28
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

 
52

61
84

.0
7 

22
39

32
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

 
52

61
73

.5
9 

22
39

33
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
49

 
52

61
63

.0
7 

22
39

38
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
50

 
52

61
61

.9
0 

22
39

38
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
51

 
52

61
71

.7
5 

22
39

38
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
52

 
52

62
03

.9
2 

22
39

40
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
53

 
52

61
67

.4
8 

22
39

46
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
54

 
52

61
62

.4
4 

22
39

46
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
55

 
52

61
57

.2
4 

22
39

47
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
56

 
52

61
38

.2
5 

22
39

53
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
57

 
52

61
69

.9
4 

22
39

55
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
58

 
52

61
42

.1
9 

22
39

61
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
59

 
52

61
26

.2
8 

22
39

58
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
60

 
52

61
22

.1
4 

22
39

57
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
61

 
52

61
12

.6
7 

22
39

55
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

 
52

61
10

.1
7 

22
39

54
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

 
52

61
04

.7
0 

22
39

52
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

 
52

60
93

.8
2 

22
39

48
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

 
52

60
73

.1
7 

22
39

49
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

 
52

60
64

.0
9 

22
39

47
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

 
52

60
47

.4
7 

22
39

45
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

 
52

60
40

.2
9 

22
39

43
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

 
52

60
55

.0
4 

22
39

42
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

 
52

60
74

.9
8 

22
39

40
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

 
52

60
87

.4
2 

22
39

39
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

 
52

60
92

.1
4 

22
39

39
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

 
52

61
09

.0
1 

22
39

38
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

 
52

61
26

.3
0 

22
39

34
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
75

 
52

61
39

.2
9 

22
39

33
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 297№ 18, 14.03.2023
21

41
 

53
22

93
.0

5 
22

40
85

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

42
 

53
22

90
.9

4 
22

40
86

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

43
 

53
22

88
.8

0 
22

40
87

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

44
 

53
22

87
.7

6 
22

40
88

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

45
 

53
22

79
.3

2 
22

40
89

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

46
 

53
22

77
.0

2 
22

40
90

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

47
 

53
22

71
.4

8 
22

40
91

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

48
 

53
22

46
.5

1 
22

40
96

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

49
 

53
22

35
.5

3 
22

40
98

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

50
 

53
22

34
.0

2 
22

40
98

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

51
 

53
22

31
.1

8 
22

40
99

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

52
 

53
22

26
.4

5 
22

40
99

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

53
 

53
22

22
.7

1 
22

41
00

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

54
 

53
22

18
.8

2 
22

41
01

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

55
 

53
22

17
.1

3 
22

41
01

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
 

53
22

10
.4

8 
22

41
02

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
 

53
22

09
.1

4 
22

41
03

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
 

53
22

07
.3

6 
22

41
03

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
 

53
22

06
.8

3 
22

41
03

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
 

53
22

08
.4

0 
22

41
04

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
 

53
22

06
.0

2 
22

41
04

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
 

53
22

04
.1

4 
22

41
05

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
 

53
22

03
.2

9 
22

41
06

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
 

53
22

01
.3

5 
22

41
07

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
 

53
21

96
.4

1 
22

41
08

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
 

53
21

84
.3

6 
22

41
09

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
 

53
21

82
.8

4 
22

41
09

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
 

53
21

81
.7

5 
22

41
10

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

69
 

53
21

75
.8

8 
22

41
11

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

70
 

53
21

71
.6

7 
22

41
12

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

71
 

53
21

69
.5

9 
22

41
13

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

72
 

53
21

59
.5

5 
22

41
14

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

73
 

53
21

56
.9

8 
22

41
14

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

74
 

53
21

48
.1

6 
22

41
16

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

75
 

53
21

37
.4

4 
22

41
18

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

76
 

53
21

25
.3

3 
22

41
21

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

77
 

53
21

11
.9

4 
22

41
24

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

78
 

53
20

93
.2

2 
22

41
29

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

79
 

53
20

91
.9

2 
22

41
30

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

80
 

53
20

91
.6

2 
22

41
30

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

81
 

53
20

89
.9

6 
22

41
31

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

82
 

53
20

89
.1

9 
22

41
32

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
 

53
20

86
.9

9 
22

41
32

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
 

53
20

87
.5

1 
22

41
32

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
 

53
20

84
.2

5 
22

41
33

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
 

53
20

80
.0

0 
22

41
33

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
 

53
20

78
.3

9 
22

41
33

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
 

53
20

75
.3

7 
22

41
33

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
 

53
20

73
.9

4 
22

41
34

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
 

53
20

45
.7

5 
22

41
36

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
 

53
20

42
.5

0 
22

41
36

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
 

53
20

19
.6

4 
22

41
37

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
 

53
21

35
.4

4 
22

41
08

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
 

53
21

26
.5

1 
22

41
08

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

95
 

53
21

26
.0

3 
22

41
08

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

96
 

53
20

14
.1

7 
22

41
15

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

97
 

53
20

07
.2

2 
22

41
16

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

98
 

53
20

34
.3

8 
22

41
06

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

99
 

53
18

57
.3

9 
22

41
02

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

00
 

53
18

62
.8

9 
22

41
00

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

01
 

53
18

70
.8

9 
22

40
97

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

02
 

53
19

04
.0

3 
22

40
87

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

03
 

53
19

74
.9

4 
22

40
84

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

04
 

53
21

73
.4

9 
22

40
75

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

05
 

53
22

17
.4

1 
22

40
72

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

06
 

53
21

26
.7

7 
22

40
52

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

07
 

53
21

02
.9

3 
22

40
47

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
08

 
53

20
83

.1
3 

22
40

43
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
09

 
53

20
84

.6
0 

22
40

43
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
10

 
53

22
17

.2
8 

22
40

46
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

 
53

22
19

.5
0 

22
40

46
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

 
53

22
28

.8
4 

22
40

47
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

 
53

22
42

.7
8 

22
40

39
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

 
53

21
56

.0
5 

22
40

39
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
15

 
53

22
07

.2
4 

22
40

23
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
16

 
53

21
55

.5
0 

22
40

21
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
17

 
53

21
48

.6
3 

22
40

21
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
18

 
53

21
50

.9
8 

22
40

20
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
19

 
53

21
57

.8
2 

22
40

18
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
20

 
53

21
58

.0
0 

22
40

18
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
21

 
53

21
58

.2
4 

22
40

18
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

 
53

21
78

.4
4 

22
40

19
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

 
53

23
19

.8
1 

22
40

25
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

 
53

23
21

.2
8 

22
40

25
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

 
53

23
24

.9
1 

22
40

24
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

 
53

23
63

.1
2 

22
40

26
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

 
53

23
64

.4
5 

22
40

26
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

 
53

23
65

.3
7 

22
40

26
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

 
53

23
73

.2
7 

22
40

27
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

 
53

24
05

.9
9 

22
40

32
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

 
53

25
65

.7
5 

22
40

42
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

 
53

26
28

.9
4 

22
40

45
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

 
53

27
08

.5
9 

22
40

50
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
85

 
53

27
72

.8
7 

22
40

42
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
62

) 
– 

– 
– 

– 
– 

22
34

 
51

91
31

.9
6 

22
07

27
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
35

 
51

90
70

.2
1 

22
07

48
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
36

 
51

91
09

.4
6 

22
07

50
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
37

 
51

91
93

.8
9 

22
07

52
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
38

 
51

92
24

.5
9 

22
07

52
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
39

 
51

92
42

.5
6 

22
07

53
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
40

 
51

93
00

.7
4 

22
07

59
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
41

 
51

93
53

.1
9 

22
07

62
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
42

 
51

93
74

.8
5 

22
07

64
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
43

 
51

93
72

.8
9 

22
07

66
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
44

 
51

93
25

.8
5 

22
07

64
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
45

 
51

93
00

.2
4 

22
07

64
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
46

 
51

92
70

.2
1 

22
07

67
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
47

 
51

92
43

.7
4 

22
07

68
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

 
51

92
23

.7
6 

22
07

68
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

 
51

92
04

.0
7 

22
07

67
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

 
51

91
75

.6
7 

22
07

66
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

 
51

91
47

.2
9 

22
07

63
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

 
51

91
28

.9
9 

22
07

62
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

 
51

91
08

.5
6 

22
07

61
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

 
51

90
86

.7
3 

22
07

62
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

 
51

89
91

.1
3 

22
07

57
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

 
51

89
85

.5
4 

22
07

55
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

 
51

89
73

.3
0 

22
07

52
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

 
51

89
52

.0
8 

22
07

49
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

 
51

89
27

.1
2 

22
07

45
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

 
51

89
06

.8
5 

22
07

44
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

 
51

88
88

.6
8 

22
07

41
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
62

 
51

88
71

.9
3 

22
07

39
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
63

 
51

88
58

.4
8 

22
07

37
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
64

 
51

88
39

.2
0 

22
07

37
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
65

 
51

88
09

.9
1 

22
07

36
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
66

 
51

87
72

.1
3 

22
07

35
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
67

 
51

87
49

.4
1 

22
07

35
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
68

 
51

87
49

.0
4 

22
07

34
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
69

 
51

87
87

.7
8 

22
07

31
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
70

 
51

87
76

.9
1 

22
07

30
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
71

 
51

87
57

.0
1 

22
07

28
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
72

 
51

87
22

.6
2 

22
07

26
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ298 № 18, 14.03.2023
23

30
 

51
92

30
.8

3 
22

47
81

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

31
 

51
92

15
.3

8 
22

47
80

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

32
 

51
92

31
.2

2 
22

47
70

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
 

51
95

09
.2

8 
22

47
62

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

68
) 

– 
– 

– 
– 

– 
23

33
 

51
39

03
.0

9 
22

37
55

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

34
 

51
39

02
.6

4 
22

37
57

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

35
 

51
39

19
.2

0 
22

37
59

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

36
 

51
39

33
.6

1 
22

37
61

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

37
 

51
39

44
.1

9 
22

37
62

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

38
 

51
39

47
.8

1 
22

37
63

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

39
 

51
39

47
.2

8 
22

37
64

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

40
 

51
39

40
.1

7 
22

37
65

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

41
 

51
39

29
.5

6 
22

37
65

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
 

51
39

13
.8

4 
22

37
66

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
 

51
39

01
.8

4 
22

37
66

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
 

51
38

98
.3

9 
22

37
68

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
 

51
38

90
.3

1 
22

37
69

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
 

51
38

83
.6

5 
22

37
69

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
 

51
38

71
.8

7 
22

37
68

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
 

51
38

44
.7

5 
22

37
65

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
 

51
38

13
.9

1 
22

37
63

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
 

51
37

93
.9

8 
22

37
62

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

51
 

51
37

74
.0

7 
22

37
61

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

52
 

51
37

82
.3

4 
22

37
57

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
 

51
37

86
.2

8 
22

37
55

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
 

51
38

24
.1

9 
22

37
53

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

55
 

51
38

80
.4

4 
22

37
53

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

56
 

51
38

90
.9

9 
22

37
53

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

57
 

51
38

97
.6

0 
22

37
54

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

33
 

51
39

03
.0

9 
22

37
55

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

69
) 

– 
– 

– 
– 

– 
23

58
 

52
31

09
.1

3 
22

40
33

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

59
 

52
30

69
.3

6 
22

40
34

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

60
 

52
30

15
.9

0 
22

40
36

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

61
 

52
29

98
.5

9 
22

40
41

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

62
 

52
29

56
.9

9 
22

40
50

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

63
 

52
29

80
.8

3 
22

40
53

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

64
 

52
29

88
.2

3 
22

40
62

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

65
 

52
30

24
.0

7 
22

40
65

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

66
 

52
30

13
.9

7 
22

40
66

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

67
 

52
29

84
.0

5 
22

40
65

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

68
 

52
29

51
.9

8 
22

40
66

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
 

52
29

10
.0

0 
22

40
66

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
 

52
28

95
.8

7 
22

40
68

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
 

52
28

57
.0

5 
22

40
65

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
 

52
28

76
.6

8 
22

40
55

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
 

52
28

70
.7

3 
22

40
52

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
 

52
29

05
.2

6 
22

40
46

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
 

52
28

90
.3

4 
22

40
44

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
 

52
28

32
.2

8 
22

40
46

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
 

52
28

05
.3

3 
22

40
45

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
 

52
27

70
.5

4 
22

40
41

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
 

52
28

03
.8

8 
22

40
37

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
 

52
28

39
.7

3 
22

40
39

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
 

52
28

51
.7

6 
22

40
38

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

82
 

52
28

43
.9

4 
22

40
36

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
 

52
27

96
.2

3 
22

40
31

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
 

52
27

58
.2

1 
22

40
31

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
 

52
27

55
.6

1 
22

40
31

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
 

52
27

48
.3

2 
22

40
30

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
 

52
27

12
.3

6 
22

40
29

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

58
 

52
31

09
.1

3 
22

40
33

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

70
) 

– 
– 

– 
– 

– 
23

88
 

53
00

83
.7

1 
22

44
27

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

89
 

53
00

64
.6

4 
22

44
31

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

90
 

53
00

60
.9

0 
22

44
35

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
73

 
51

87
05

.8
2 

22
07

26
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
74

 
51

86
86

.6
1 

22
07

25
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

 
51

86
39

.3
3 

22
07

26
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

 
51

86
15

.9
9 

22
07

28
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

 
51

86
13

.6
7 

22
07

29
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

 
51

85
99

.5
5 

22
07

31
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

 
51

85
87

.9
7 

22
07

31
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

 
51

85
79

.6
4 

22
07

31
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

 
51

85
30

.0
7 

22
07

28
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

 
51

84
79

.0
5 

22
07

27
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

 
51

86
82

.6
4 

22
07

23
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

 
51

86
67

.1
4 

22
07

20
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

 
51

87
01

.5
2 

22
07

20
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

 
51

87
19

.7
6 

22
07

20
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

 
51

87
85

.6
1 

22
07

21
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
88

 
51

88
33

.4
7 

22
07

21
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

 
51

91
31

.9
6 

22
07

27
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
63

) 
– 

– 
– 

– 
– 

22
89

 
51

18
94

.9
7 

22
30

15
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
90

 
51

18
92

.3
9 

22
30

19
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
91

 
51

18
91

.6
4 

22
30

20
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
92

 
51

16
28

.9
1 

22
30

60
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
93

 
51

15
99

.6
4 

22
30

59
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
94

 
51

17
29

.4
2 

22
30

38
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
95

 
51

17
77

.0
3 

22
30

30
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
96

 
51

18
27

.3
2 

22
30

23
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
97

 
51

18
70

.6
6 

22
30

16
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
98

 
51

18
79

.0
9 

22
30

14
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
89

 
51

18
94

.9
7 

22
30

15
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
64

) 
– 

– 
– 

– 
– 

22
99

 
51

30
94

.6
5 

22
41

18
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
00

 
51

30
79

.0
3 

22
41

22
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
01

 
51

30
80

.6
9 

22
41

26
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

 
51

30
74

.7
2 

22
41

28
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

 
51

30
39

.2
5 

22
41

27
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

 
51

30
51

.3
8 

22
41

22
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

 
51

30
46

.5
3 

22
41

21
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

 
51

30
63

.0
9 

22
41

17
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
99

 
51

30
94

.6
5 

22
41

18
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
65

) 
– 

– 
– 

– 
– 

23
07

 
51

08
13

.1
1 

22
34

28
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

 
51

08
23

.2
4 

22
34

29
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

 
51

08
25

.7
1 

22
34

31
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

 
51

07
99

.2
9 

22
34

35
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

 
51

07
80

.5
7 

22
34

36
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

 
51

07
68

.4
3 

22
34

36
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

 
51

07
67

.1
5 

22
34

34
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

 
51

07
48

.0
1 

22
34

32
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
15

 
51

07
44

.7
6 

22
34

30
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
16

 
51

07
63

.8
7 

22
34

27
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
17

 
51

07
91

.9
3 

22
34

27
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

 
51

08
13

.1
1 

22
34

28
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
66

) 
– 

– 
– 

– 
– 

23
18

 
52

13
82

.2
2 

22
22

06
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
19

 
52

14
40

.0
5 

22
22

15
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
20

 
52

14
03

.9
9 

22
22

27
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
18

 
52

13
82

.2
2 

22
22

06
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
67

) 
– 

– 
– 

– 
– 

23
21

 
51

95
09

.2
8 

22
47

62
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
22

 
51

95
47

.4
1 

22
47

78
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
23

 
51

95
60

.3
0 

22
47

94
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
24

 
51

95
64

.2
2 

22
47

96
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
25

 
51

94
44

.6
3 

22
48

10
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
26

 
51

93
37

.1
2 

22
48

11
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
27

 
51

92
67

.4
8 

22
48

04
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
28

 
51

92
56

.2
1 

22
48

02
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

 
51

92
83

.9
0 

22
48

00
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 299№ 18, 14.03.2023

23
91

 
53

00
59

.3
4 

22
44

36
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

 
53

00
67

.1
0 

22
44

40
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

 
53

00
98

.4
6 

22
44

46
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

 
53

00
54

.3
2 

22
44

48
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
95

 
52

99
56

.4
1 

22
44

32
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
96

 
52

99
65

.4
9 

22
44

28
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
97

 
52

99
69

.1
7 

22
44

27
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
98

 
52

99
83

.8
6 

22
44

25
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
99

 
53

00
00

.5
3 

22
44

26
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
00

 
53

00
02

.1
5 

22
44

27
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
01

 
53

00
08

.3
3 

22
44

27
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
88

 
53

00
83

.7
1 

22
44

27
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
71

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
02

 
53

19
77

.6
5 

22
44

86
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
03

 
53

19
85

.5
7 

22
44

87
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
04

 
53

19
95

.2
3 

22
44

89
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
05

 
53

20
06

.9
6 

22
44

92
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
06

 
53

20
02

.7
2 

22
44

92
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
07

 
53

19
98

.5
0 

22
44

91
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
08

 
53

19
94

.0
4 

22
44

92
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
09

 
53

19
89

.8
4 

22
44

92
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
10

 
53

19
93

.9
4 

22
44

93
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
11

 
53

19
52

.1
3 

22
44

95
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
12

 
53

18
74

.0
4 

22
44

98
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
13

 
53

18
43

.1
4 

22
44

99
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
14

 
53

18
31

.6
0 

22
45

00
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
15

 
53

18
26

.3
9 

22
44

99
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
16

 
53

18
65

.0
1 

22
44

98
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
17

 
53

18
61

.4
0 

22
44

95
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
18

 
53

18
61

.2
6 

22
44

93
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
19

 
53

18
63

.2
4 

22
44

92
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
20

 
53

18
58

.3
8 

22
44

88
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
21

 
53

18
56

.3
9 

22
44

88
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
22

 
53

18
55

.0
6 

22
44

87
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
23

 
53

18
55

.2
5 

22
44

86
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
24

 
53

18
54

.6
9 

22
44

82
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
25

 
53

18
89

.9
8 

22
44

81
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
26

 
53

19
02

.7
3 

22
44

81
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
27

 
53

19
16

.4
7 

22
44

86
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
28

 
53

19
22

.9
6 

22
44

86
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
29

 
53

19
29

.6
1 

22
44

88
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
30

 
53

19
44

.8
0 

22
44

88
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
31

 
53

19
55

.9
8 

22
44

87
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
32

 
53

19
63

.9
9 

22
44

87
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
02

 
53

19
77

.6
5 

22
44

86
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
72

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
33

 
52

13
19

.9
3 

22
25

47
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
34

 
52

13
62

.3
3 

22
25

52
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
35

 
52

14
10

.1
7 

22
25

59
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
36

 
52

13
87

.4
8 

22
25

70
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
37

 
52

12
91

.2
0 

22
25

68
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
38

 
52

12
54

.1
8 

22
25

64
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
39

 
52

12
41

.2
7 

22
25

62
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
40

 
52

12
17

.2
6 

22
25

59
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
41

 
52

12
04

.2
5 

22
25

57
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
42

 
52

11
86

.3
4 

22
25

56
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
43

 
52

11
62

.7
2 

22
25

55
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
44

 
52

11
39

.6
5 

22
25

54
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
45

 
52

11
08

.6
0 

22
25

52
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
46

 
52

10
51

.3
2 

22
25

49
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
47

 
52

10
40

.2
5 

22
25

48
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
48

 
52

10
44

.3
8 

22
25

47
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
49

 
52

10
76

.8
7 

22
25

39
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
50

 
52

10
78

.7
5 

22
25

39
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
51

 
52

10
98

.9
4 

22
25

32
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
52

 
52

11
23

.4
7 

22
25

33
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
53

 
52

10
94

.8
4 

22
25

39
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
54

 
52

11
56

.8
7 

22
25

42
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
55

 
52

11
63

.7
2 

22
25

42
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
56

 
52

11
71

.3
9 

22
25

42
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
57

 
52

11
71

.8
1 

22
25

43
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
58

 
52

12
19

.6
1 

22
25

41
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
59

 
52

12
41

.8
9 

22
25

42
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
60

 
52

12
32

.0
0 

22
25

43
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
61

 
52

12
36

.4
5 

22
25

43
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
62

 
52

12
40

.1
7 

22
25

44
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
33

 
52

13
19

.9
3 

22
25

47
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
73

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
63

 
51

58
46

.3
2 

22
38

11
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
64

 
51

58
56

.2
9 

22
38

15
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
65

 
51

56
94

.9
9 

22
38

13
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
66

 
51

57
05

.4
4 

22
38

13
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
67

 
51

57
28

.7
6 

22
38

12
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
68

 
51

57
70

.2
8 

22
38

12
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
69

 
51

58
08

.2
1 

22
38

10
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
70

 
51

58
31

.3
7 

22
38

10
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
63

 
51

58
46

.3
2 

22
38

11
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
74

) 
– 

– 
– 

– 
– 

19
75

 
52

32
71

.3
0 

22
40

33
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
71

 
52

32
61

.7
6 

22
40

33
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
72

 
52

32
60

.5
0 

22
40

34
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
73

 
52

33
02

.2
3 

22
40

43
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
74

 
52

33
09

.3
4 

22
40

45
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
75

 
52

32
60

.1
9 

22
40

47
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
76

 
52

32
58

.0
8 

22
40

49
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
77

 
52

32
26

.0
4 

22
40

50
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
78

 
52

31
96

.0
6 

22
40

49
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
79

 
52

31
80

.2
7 

22
40

46
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
80

 
52

31
64

.8
2 

22
40

35
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
81

 
52

31
64

.0
1 

22
40

35
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

 
52

31
09

.1
3 

22
40

33
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
75

 
52

32
71

.3
0 

22
40

33
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
75

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
82

 
51

68
65

.9
7 

22
42

96
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
83

 
51

68
88

.0
0 

22
42

97
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
84

 
51

68
83

.8
6 

22
42

97
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
85

 
51

68
37

.4
2 

22
43

07
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
86

 
51

67
97

.0
3 

22
43

05
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
87

 
51

67
64

.5
6 

22
43

04
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
88

 
51

66
06

.1
5 

22
42

96
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
89

 
51

65
62

.6
7 

22
42

94
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
90

 
51

65
72

.9
9 

22
42

92
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
91

 
51

65
06

.0
7 

22
42

86
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
92

 
51

64
68

.2
0 

22
42

85
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
93

 
51

64
15

.2
2 

22
42

82
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
94

 
51

64
59

.2
6 

22
42

73
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
95

 
51

65
33

.7
0 

22
42

76
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
96

 
51

66
49

.3
5 

22
42

86
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
82

 
51

68
65

.9
7 

22
42

96
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
76

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
97

 
51

80
54

.0
3 

22
16

38
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
98

 
51

80
66

.1
2 

22
16

40
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
99

 
51

79
88

.6
9 

22
16

45
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
00

 
51

81
62

.0
5 

22
16

67
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
01

 
51

81
73

.5
0 

22
16

66
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
02

 
51

81
91

.2
7 

22
16

69
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
03

 
51

82
62

.6
2 

22
16

85
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
04

 
51

83
56

.3
5 

22
17

05
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
05

 
51

84
28

.6
0 

22
17

16
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
06

 
51

84
65

.2
3 

22
17

21
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
07

 
51

85
88

.5
1 

22
17

40
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
08

 
51

86
54

.8
1 

22
17

51
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
09

 
51

87
20

.0
4 

22
17

63
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
10

 
51

87
81

.2
1 

22
17

60
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ300 № 18, 14.03.2023
25

78
 

51
78

36
.3

8 
22

16
28

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

79
 

51
75

24
.8

7 
22

15
83

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

80
 

51
74

92
.4

6 
22

15
79

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

81
 

51
74

81
.7

0 
22

15
78

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

82
 

51
74

94
.3

2 
22

15
77

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

83
 

51
75

49
.4

9 
22

15
83

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

84
 

51
76

77
.0

9 
22

15
75

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

85
 

51
77

71
.9

7 
22

15
68

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

86
 

51
78

04
.0

3 
22

15
73

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

87
 

51
77

12
.6

1 
22

15
80

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

88
 

51
77

33
.9

3 
22

15
83

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

89
 

51
76

05
.8

0 
22

15
92

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

90
 

51
76

34
.7

8 
22

15
96

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

91
 

51
76

98
.9

5 
22

16
06

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

92
 

51
78

15
.8

1 
22

16
23

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

93
 

51
79

75
.8

6 
22

16
44

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

97
 

51
80

54
.0

3 
22

16
38

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

77
) 

– 
– 

– 
– 

– 
25

94
 

51
20

29
.2

5 
22

26
99

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

95
 

51
20

31
.2

2 
22

27
01

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

96
 

51
20

31
.9

3 
22

27
02

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

97
 

51
20

30
.6

5 
22

27
07

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

98
 

51
20

42
.7

4 
22

27
10

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

99
 

51
20

28
.8

3 
22

27
10

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

00
 

51
20

12
.8

7 
22

27
09

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

01
 

51
19

94
.8

9 
22

27
09

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

02
 

51
19

87
.4

9 
22

27
09

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

03
 

51
19

64
.0

2 
22

27
10

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

04
 

51
19

60
.6

0 
22

26
98

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

05
 

51
19

88
.8

1 
22

26
99

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

94
 

51
20

29
.2

5 
22

26
99

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

78
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

06
 

53
25

16
.8

9 
22

35
81

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

07
 

53
25

17
.7

7 
22

35
90

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

08
 

53
25

10
.6

6 
22

35
94

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

09
 

53
25

06
.8

6 
22

36
03

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

10
 

53
25

10
.6

2 
22

36
05

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

11
 

53
25

14
.5

9 
22

36
07

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

12
 

53
25

18
.3

2 
22

36
11

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

13
 

53
25

33
.5

5 
22

36
15

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

14
 

53
25

42
.2

8 
22

36
18

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

15
 

53
25

47
.0

9 
22

36
20

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

16
 

53
25

36
.6

5 
22

36
20

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

17
 

53
24

79
.7

9 
22

36
13

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

18
 

53
24

57
.3

6 
22

36
04

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

19
 

53
24

62
.5

2 
22

35
96

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

20
 

53
24

54
.7

0 
22

35
95

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

21
 

53
24

40
.5

7 
22

35
95

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

22
 

53
24

38
.3

2 
22

35
95

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

23
 

53
24

24
.3

0 
22

35
95

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

24
 

53
24

16
.0

2 
22

35
94

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

25
 

53
23

96
.3

4 
22

35
93

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

26
 

53
23

99
.2

0 
22

36
02

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

27
 

53
24

07
.6

3 
22

36
08

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

28
 

53
24

07
.4

5 
22

36
09

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

29
 

53
24

07
.4

2 
22

36
09

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

30
 

53
24

02
.4

7 
22

36
11

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

31
 

53
23

93
.6

6 
22

36
13

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

32
 

53
23

91
.3

2 
22

36
13

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

33
 

53
23

90
.9

2 
22

36
14

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

34
 

53
23

89
.9

3 
22

36
14

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

35
 

53
24

29
.8

2 
22

36
20

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

36
 

53
24

26
.8

7 
22

36
20

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

37
 

53
24

24
.6

7 
22

36
20

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

38
 

53
23

74
.6

4 
22

36
24

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

39
 

53
23

44
.6

2 
22

36
18

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

40
 

53
23

24
.0

6 
22

36
16

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

25
11

 
51

88
12

.2
7 

22
17

59
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
12

 
51

88
64

.9
4 

22
17

57
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
13

 
51

89
07

.7
4 

22
17

62
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
14

 
51

89
24

.8
2 

22
17

64
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
15

 
51

89
55

.9
0 

22
17

65
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
16

 
51

89
73

.2
8 

22
17

66
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
17

 
51

89
86

.3
3 

22
17

69
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
18

 
51

89
73

.0
6 

22
17

70
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
19

 
51

89
19

.4
1 

22
17

73
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
20

 
51

89
03

.6
5 

22
17

73
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
21

 
51

88
81

.3
3 

22
17

75
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
22

 
51

88
06

.0
6 

22
17

79
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
23

 
51

87
98

.3
3 

22
17

79
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
24

 
51

87
90

.0
6 

22
17

79
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
25

 
51

87
79

.5
6 

22
17

80
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
26

 
51

87
78

.0
2 

22
17

80
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
27

 
51

87
75

.8
6 

22
17

80
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
28

 
51

87
59

.8
0 

22
17

81
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
29

 
51

87
60

.6
1 

22
17

81
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
30

 
51

87
05

.4
6 

22
17

85
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
31

 
51

86
96

.8
4 

22
17

83
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
32

 
51

86
51

.2
7 

22
17

75
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
33

 
51

86
35

.0
6 

22
17

72
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
34

 
51

86
03

.5
3 

22
17

66
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
35

 
51

85
81

.7
6 

22
17

61
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
36

 
51

85
78

.3
8 

22
17

60
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
37

 
51

85
74

.5
5 

22
17

59
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
38

 
51

85
52

.3
9 

22
17

60
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
39

 
51

85
39

.9
5 

22
17

58
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
40

 
51

85
29

.7
6 

22
17

56
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
41

 
51

85
32

.0
1 

22
17

56
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
42

 
51

85
30

.8
7 

22
17

56
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
43

 
51

85
32

.4
0 

22
17

56
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
44

 
51

85
33

.1
2 

22
17

56
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
45

 
51

85
33

.8
8 

22
17

56
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
46

 
51

85
58

.8
1 

22
17

55
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
47

 
51

85
60

.7
8 

22
17

54
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
48

 
51

86
17

.2
5 

22
17

51
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
49

 
51

86
18

.4
3 

22
17

51
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
50

 
51

86
35

.2
6 

22
17

50
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
51

 
51

86
21

.5
5 

22
17

47
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
52

 
51

85
89

.2
7 

22
17

42
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
53

 
51

85
52

.1
9 

22
17

37
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
54

 
51

84
54

.5
5 

22
17

22
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
55

 
51

83
87

.1
9 

22
17

12
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
56

 
51

83
25

.7
7 

22
17

02
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
57

 
51

82
47

.8
3 

22
16

86
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
58

 
51

82
01

.6
3 

22
16

76
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
59

 
51

81
94

.3
9 

22
16

74
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
60

 
51

81
74

.4
7 

22
16

70
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
61

 
51

81
67

.3
1 

22
16

69
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
62

 
51

80
99

.1
6 

22
16

61
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
63

 
51

80
41

.0
4 

22
16

66
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
64

 
51

80
09

.0
6 

22
16

68
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
65

 
51

80
05

.4
0 

22
16

68
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
66

 
51

80
03

.6
3 

22
16

68
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
67

 
51

79
37

.6
7 

22
16

56
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
68

 
51

79
57

.4
9 

22
16

55
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
69

 
51

79
42

.1
6 

22
16

53
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
70

 
51

79
03

.9
0 

22
16

49
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
71

 
51

78
63

.6
5 

22
16

45
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
72

 
51

78
88

.2
9 

22
16

43
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
73

 
51

78
96

.2
2 

22
16

42
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
74

 
51

79
10

.1
4 

22
16

41
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
75

 
51

79
24

.4
1 

22
16

40
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
76

 
51

78
84

.9
4 

22
16

35
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
77

 
51

78
57

.4
6 

22
16

31
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 301№ 18, 14.03.2023
26

41
 

53
23

25
.0

1 
22

36
12

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

42
 

53
23

36
.3

4 
22

36
12

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

43
 

53
23

23
.9

4 
22

36
08

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

44
 

53
23

33
.1

9 
22

36
07

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

45
 

53
23

77
.4

1 
22

36
05

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

46
 

53
23

70
.3

3 
22

36
01

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

47
 

53
23

78
.6

0 
22

36
00

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

48
 

53
23

81
.9

2 
22

35
99

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

49
 

53
23

67
.6

6 
22

35
98

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

50
 

53
23

65
.0

7 
22

35
98

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

51
 

53
23

46
.4

5 
22

35
99

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

52
 

53
23

23
.0

2 
22

35
96

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

53
 

53
22

98
.7

7 
22

35
90

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

54
 

53
22

87
.0

2 
22

35
89

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

55
 

53
23

43
.9

9 
22

35
87

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

06
 

53
25

16
.8

9 
22

35
81

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

79
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

56
 

52
19

41
.6

9 
22

54
89

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

57
 

52
19

59
.9

7 
22

54
91

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

58
 

52
19

38
.0

9 
22

54
93

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

59
 

52
19

35
.1

8 
22

54
95

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

60
 

52
19

18
.5

6 
22

54
96

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

61
 

52
18

97
.9

1 
22

54
96

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

62
 

52
18

62
.7

6 
22

54
91

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

63
 

52
18

63
.5

8 
22

54
90

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

64
 

52
18

93
.3

2 
22

54
89

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

56
 

52
19

41
.6

9 
22

54
89

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

80
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

65
 

52
76

25
.2

8 
22

31
14

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

66
 

52
76

24
.4

2 
22

31
27

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

67
 

52
74

51
.5

0 
22

31
27

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

68
 

52
74

75
.2

8 
22

31
14

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

65
 

52
76

25
.2

8 
22

31
14

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

81
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

69
 

52
13

72
.0

0 
22

28
72

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

70
 

52
14

84
.2

9 
22

28
89

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

71
 

52
14

67
.7

4 
22

28
90

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

72
 

52
13

64
.4

6 
22

28
75

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

73
 

52
13

50
.4

9 
22

28
75

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

74
 

52
13

55
.4

5 
22

28
73

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

69
 

52
13

72
.0

0 
22

28
72

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

82
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

75
 

52
16

04
.0

7 
22

20
19

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

76
 

52
15

59
.6

1 
22

20
31

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

77
 

52
15

45
.6

1 
22

20
33

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

78
 

52
15

41
.1

1 
22

20
32

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

79
 

52
15

01
.1

1 
22

20
29

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

80
 

52
15

27
.3

3 
22

20
26

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

81
 

52
15

88
.4

8 
22

20
19

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

75
 

52
16

04
.0

7 
22

20
19

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

83
) 

– 
– 

– 
– 

– 
26

82
 

52
31

19
.5

8 
22

34
21

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

83
 

52
32

06
.4

1 
22

34
26

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

84
 

52
32

15
.0

6 
22

34
30

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

85
 

52
32

19
.8

6 
22

34
33

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

86
 

52
32

07
.9

1 
22

34
38

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

87
 

52
31

63
.2

4 
22

34
43

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

88
 

52
30

91
.8

8 
22

34
36

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

89
 

52
30

47
.6

8 
22

34
33

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

90
 

52
30

39
.5

6 
22

34
32

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

91
 

52
30

28
.5

9 
22

34
32

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

92
 

52
29

90
.7

4 
22

34
30

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

93
 

52
29

13
.0

6 
22

34
26

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

94
 

52
28

61
.1

8 
22

34
23

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

95
 

52
27

97
.1

2 
22

34
19

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

96
 

52
27

36
.7

2 
22

34
15

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

97
 

52
26

31
.3

7 
22

34
07

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

26
98

 
52

26
42

.7
3 

22
34

06
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
99

 
52

26
95

.8
6 

22
34

10
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
00

 
52

28
02

.8
4 

22
34

18
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
01

 
52

28
66

.0
8 

22
34

22
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
02

 
52

29
42

.7
8 

22
34

26
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
03

 
52

29
40

.6
2 

22
34

17
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
04

 
52

29
61

.7
5 

22
34

15
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
05

 
52

30
37

.8
3 

22
34

15
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
06

 
52

30
88

.3
1 

22
34

19
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
82

 
52

31
19

.5
8 

22
34

21
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
84

) 
– 

– 
– 

– 
– 

27
07

 
52

19
14

.0
8 

22
52

62
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
08

 
52

19
25

.6
6 

22
52

63
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
09

 
52

18
83

.3
3 

22
52

69
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
10

 
52

18
76

.2
7 

22
52

70
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
11

 
52

18
42

.1
3 

22
52

77
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
12

 
52

18
28

.6
0 

22
52

79
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
13

 
52

18
13

.6
7 

22
52

82
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
14

 
52

18
25

.0
4 

22
52

83
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
15

 
52

18
08

.1
4 

22
52

86
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
16

 
52

17
95

.0
2 

22
52

88
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
17

 
52

17
75

.5
6 

22
52

97
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
18

 
52

17
77

.5
4 

22
53

04
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
19

 
52

17
76

.2
3 

22
53

09
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
20

 
52

17
62

.2
4 

22
53

11
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
21

 
52

17
76

.3
0 

22
53

12
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
22

 
52

16
43

.8
4 

22
53

31
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
23

 
52

16
11

.9
0 

22
53

29
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
24

 
52

15
08

.3
9 

22
53

22
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
25

 
52

16
07

.9
7 

22
53

17
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
26

 
52

15
58

.4
1 

22
53

07
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
27

 
52

16
13

.0
0 

22
53

00
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
28

 
52

16
22

.1
0 

22
53

01
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
29

 
52

16
30

.6
6 

22
53

05
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
30

 
52

16
23

.8
4 

22
53

08
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
31

 
52

16
32

.7
3 

22
53

10
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
32

 
52

16
41

.5
2 

22
53

14
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
33

 
52

16
54

.9
7 

22
53

17
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
34

 
52

16
52

.5
1 

22
53

20
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
35

 
52

16
90

.2
8 

22
53

18
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
36

 
52

16
92

.2
8 

22
53

18
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
37

 
52

16
99

.1
4 

22
53

14
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
38

 
52

17
13

.9
5 

22
53

11
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
39

 
52

17
21

.3
5 

22
53

10
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
40

 
52

17
32

.0
7 

22
53

08
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
41

 
52

17
49

.3
8 

22
53

04
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
42

 
52

17
50

.3
3 

22
53

01
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
43

 
52

17
69

.1
3 

22
52

93
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
44

 
52

18
00

.8
7 

22
52

82
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
45

 
52

17
98

.5
4 

22
52

79
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
46

 
52

18
17

.7
5 

22
52

76
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
47

 
52

18
19

.3
3 

22
52

74
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
48

 
52

19
08

.7
0 

22
52

62
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
07

 
52

19
14

.0
8 

22
52

62
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
85

) 
– 

– 
– 

– 
– 

27
49

 
51

55
37

.6
5 

22
13

87
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
50

 
51

54
86

.3
8 

22
13

95
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
51

 
51

54
72

.3
4 

22
13

98
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
52

 
51

54
67

.2
9 

22
13

97
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
53

 
51

54
47

.6
6 

22
13

97
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
54

 
51

54
36

.5
1 

22
13

96
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
55

 
51

54
27

.1
5 

22
13

95
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
56

 
51

54
02

.2
1 

22
13

94
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
57

 
51

53
88

.2
1 

22
13

93
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
58

 
51

53
86

.8
7 

22
13

93
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
59

 
51

53
83

.3
7 

22
13

92
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
60

 
51

53
77

.7
0 

22
13

93
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ302 № 18, 14.03.2023
Зо

на
1(

89
) 

– 
– 

– 
– 

– 
28

21
 

52
11

17
.7

2 
22

53
01

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

22
 

52
11

88
.7

1 
22

53
13

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

23
 

52
10

74
.0

8 
22

53
18

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

24
 

52
10

05
.1

0 
22

53
05

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

25
 

52
09

45
.5

5 
22

52
97

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

26
 

52
09

66
.6

6 
22

52
91

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

27
 

52
09

87
.5

2 
22

52
94

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

28
 

52
10

09
.7

7 
22

52
98

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

29
 

52
10

22
.6

0 
22

53
03

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

30
 

52
11

04
.4

9 
22

53
01

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

21
 

52
11

17
.7

2 
22

53
01

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

90
) 

– 
– 

– 
– 

– 
28

31
 

51
76

06
.2

2 
22

07
01

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

32
 

51
76

09
.2

2 
22

07
05

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

33
 

51
76

17
.3

8 
22

07
09

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

34
 

51
76

23
.4

3 
22

07
10

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

35
 

51
76

03
.5

6 
22

07
12

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

36
 

51
76

18
.3

7 
22

07
21

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

37
 

51
76

24
.2

9 
22

07
22

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

38
 

51
76

12
.4

1 
22

07
24

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

39
 

51
76

14
.2

2 
22

07
25

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

40
 

51
76

07
.3

6 
22

07
25

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

41
 

51
75

34
.6

3 
22

07
28

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

42
 

51
75

12
.7

3 
22

07
27

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

43
 

51
75

10
.1

0 
22

07
27

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

44
 

51
74

98
.7

8 
22

07
27

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

45
 

51
73

95
.0

5 
22

07
25

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

46
 

51
73

93
.7

3 
22

07
26

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

47
 

51
73

85
.7

8 
22

07
26

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

48
 

51
73

87
.3

9 
22

07
25

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

49
 

51
73

08
.4

5 
22

07
23

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

50
 

51
72

69
.9

2 
22

07
20

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

51
 

51
72

43
.1

9 
22

07
20

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

52
 

51
72

31
.7

6 
22

07
04

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

53
 

51
73

42
.7

7 
22

07
01

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

31
 

51
76

06
.2

2 
22

07
01

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

91
) 

– 
– 

– 
– 

– 
28

54
 

51
28

87
.1

0 
22

39
91

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

55
 

51
28

84
.9

9 
22

39
95

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

56
 

51
28

88
.5

1 
22

39
98

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

57
 

51
29

20
.4

5 
22

40
02

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

58
 

51
28

99
.8

7 
22

40
04

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

59
 

51
28

83
.6

7 
22

40
05

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

60
 

51
28

50
.3

7 
22

40
01

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

61
 

51
28

28
.9

7 
22

40
00

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

62
 

51
28

25
.5

3 
22

39
99

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

63
 

51
28

26
.6

6 
22

39
98

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

64
 

51
28

53
.8

2 
22

39
95

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

65
 

51
28

62
.7

8 
22

39
93

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

66
 

51
28

53
.8

0 
22

39
91

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

67
 

51
28

41
.8

7 
22

39
90

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

68
 

51
28

51
.2

6 
22

39
88

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

54
 

51
28

87
.1

0 
22

39
91

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

92
) 

– 
– 

– 
– 

– 
28

69
 

51
64

46
.8

0 
22

43
87

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

70
 

51
63

45
.0

6 
22

44
08

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

71
 

51
62

89
.6

6 
22

44
20

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

72
 

51
62

37
.9

1 
22

44
30

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

73
 

51
62

27
.5

4 
22

44
32

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

74
 

51
61

39
.5

7 
22

44
50

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

75
 

51
60

42
.8

9 
22

44
46

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

76
 

51
59

54
.6

0 
22

44
41

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

77
 

51
58

79
.5

1 
22

44
38

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

78
 

51
59

25
.1

6 
22

44
27

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

79
 

51
59

87
.3

7 
22

44
14

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

80
 

51
60

08
.8

0 
22

44
09

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

27
61

 
51

53
64

.3
6 

22
13

93
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
62

 
51

53
53

.1
3 

22
13

92
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
63

 
51

53
49

.7
1 

22
13

91
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
64

 
51

53
44

.1
9 

22
13

90
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
65

 
51

53
33

.8
8 

22
13

89
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
66

 
51

53
43

.4
2 

22
13

87
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
67

 
51

53
60

.5
8 

22
13

81
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
68

 
51

54
12

.9
5 

22
13

83
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
49

 
51

55
37

.6
5 

22
13

87
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
86

) 
– 

– 
– 

– 
– 

27
69

 
51

23
70

.9
6 

22
26

11
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
70

 
51

23
86

.5
5 

22
26

14
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
71

 
51

22
67

.5
5 

22
26

21
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
72

 
51

22
61

.5
9 

22
26

20
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
73

 
51

22
66

.5
0 

22
26

19
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
74

 
51

22
54

.9
0 

22
26

18
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
75

 
51

22
53

.2
6 

22
26

18
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
69

 
51

23
70

.9
6 

22
26

11
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
87

) 
– 

– 
– 

– 
– 

27
76

 
52

32
72

.9
0 

22
52

50
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
77

 
52

32
61

.0
3 

22
52

48
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
78

 
52

32
05

.9
9 

22
52

43
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
79

 
52

31
19

.7
9 

22
52

42
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
80

 
52

31
17

.7
6 

22
52

41
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
81

 
52

31
02

.8
9 

22
52

41
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
82

 
52

30
23

.4
8 

22
52

39
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
83

 
52

30
25

.6
3 

22
52

38
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
84

 
52

30
88

.1
2 

22
52

38
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
85

 
52

31
43

.6
6 

22
52

38
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
86

 
52

31
67

.6
2 

22
52

37
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
87

 
52

31
90

.9
4 

22
52

38
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
88

 
52

32
08

.4
5 

22
52

39
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
89

 
52

32
29

.9
4 

22
52

40
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
90

 
52

32
36

.3
8 

22
52

41
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
91

 
52

36
02

.1
0 

22
52

78
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
92

 
52

35
00

.6
8 

22
52

92
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
93

 
52

34
58

.9
5 

22
53

00
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
94

 
52

33
70

.3
0 

22
52

96
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
95

 
52

32
25

.8
7 

22
52

92
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
96

 
52

30
99

.7
0 

22
52

91
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
97

 
52

30
11

.8
0 

22
52

90
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
98

 
52

29
44

.1
4 

22
52

88
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
99

 
52

29
04

.5
5 

22
52

86
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
00

 
52

28
93

.4
0 

22
52

86
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
01

 
52

28
92

.5
9 

22
52

86
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
02

 
52

28
61

.7
1 

22
52

86
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
03

 
52

28
64

.9
8 

22
52

83
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
04

 
52

28
69

.0
9 

22
52

83
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
05

 
52

28
75

.6
4 

22
52

77
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
06

 
52

28
63

.9
9 

22
52

75
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
07

 
52

29
73

.9
8 

22
52

70
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
08

 
52

30
62

.8
5 

22
52

85
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
09

 
52

31
30

.1
5 

22
52

81
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
10

 
52

32
20

.8
1 

22
52

82
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
11

 
52

32
58

.2
2 

22
52

82
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
12

 
52

34
15

.2
6 

22
52

72
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
76

 
52

32
72

.9
0 

22
52

50
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
88

) 
– 

– 
– 

– 
– 

28
13

 
53

36
23

.8
6 

22
43

63
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
14

 
53

36
20

.6
2 

22
43

67
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
15

 
53

35
93

.8
4 

22
43

75
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
16

 
53

35
08

.5
7 

22
43

83
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
17

 
53

35
08

.3
6 

22
43

86
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
18

 
53

34
82

.1
4 

22
43

88
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
19

 
53

34
82

.7
2 

22
43

87
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
20

 
53

34
84

.7
3 

22
43

63
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
13

 
53

36
23

.8
6 

22
43

63
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 303№ 18, 14.03.2023
28

81
 

51
60

30
.2

4 
22

44
04

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

82
 

51
60

70
.2

0 
22

44
06

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

83
 

51
60

77
.7

1 
22

44
06

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

84
 

51
60

85
.4

3 
22

44
07

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

85
 

51
60

93
.3

3 
22

44
07

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

86
 

51
61

02
.2

4 
22

44
07

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

87
 

51
61

10
.3

3 
22

44
07

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

88
 

51
61

19
.3

3 
22

44
07

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

89
 

51
61

28
.2

8 
22

44
07

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

90
 

51
61

36
.2

3 
22

44
07

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

91
 

51
62

59
.6

9 
22

44
04

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

92
 

51
62

69
.0

8 
22

44
03

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

93
 

51
62

79
.4

5 
22

44
03

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

94
 

51
62

88
.5

0 
22

44
03

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

95
 

51
62

98
.4

3 
22

44
02

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

96
 

51
63

08
.0

7 
22

44
02

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

97
 

51
63

17
.4

1 
22

44
01

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

98
 

51
63

26
.3

9 
22

44
01

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

99
 

51
63

34
.0

5 
22

44
00

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

00
 

51
63

42
.2

9 
22

43
99

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

01
 

51
63

49
.2

5 
22

43
99

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

02
 

51
63

56
.6

5 
22

43
98

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

03
 

51
63

63
.5

6 
22

43
97

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

04
 

51
63

69
.9

7 
22

43
96

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

05
 

51
63

75
.2

1 
22

43
95

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

06
 

51
63

80
.6

0 
22

43
94

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

07
 

51
63

85
.4

2 
22

43
93

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

08
 

51
64

18
.6

1 
22

43
86

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

69
 

51
64

46
.8

0 
22

43
87

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

93
) 

– 
– 

– 
– 

– 
29

09
 

51
66

52
.8

5 
22

43
45

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

10
 

51
66

05
.7

2 
22

43
55

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

11
 

51
65

63
.5

3 
22

43
54

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

12
 

51
65

27
.5

3 
22

43
54

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

13
 

51
64

16
.0

6 
22

43
52

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

14
 

51
64

07
.7

6 
22

43
54

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

15
 

51
62

63
.9

4 
22

43
47

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

16
 

51
62

98
.4

5 
22

43
40

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

17
 

51
65

72
.6

8 
22

43
44

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

18
 

51
66

08
.6

7 
22

43
44

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

09
 

51
66

52
.8

5 
22

43
45

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

94
) 

– 
– 

– 
– 

– 
29

19
 

52
63

84
.6

4 
22

36
62

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

20
 

52
63

83
.4

4 
22

36
65

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

21
 

52
62

71
.3

5 
22

36
64

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

22
 

52
62

79
.0

3 
22

36
60

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

23
 

52
63

65
.6

1 
22

36
62

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

19
 

52
63

84
.6

4 
22

36
62

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

95
) 

– 
– 

– 
– 

– 
29

24
 

51
22

36
.2

5 
22

29
75

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

25
 

51
22

02
.5

3 
22

29
77

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

26
 

51
21

79
.7

3 
22

29
80

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

27
 

51
21

75
.8

1 
22

29
78

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

28
 

51
21

73
.3

5 
22

29
78

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

29
 

51
21

92
.6

7 
22

29
76

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

24
 

51
22

36
.2

5 
22

29
75

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

96
) 

– 
– 

– 
– 

– 
29

30
 

51
60

71
.4

1 
22

28
33

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

31
 

51
60

67
.6

1 
22

28
34

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

32
 

51
61

13
.7

5 
22

28
38

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

33
 

51
61

09
.4

4 
22

28
38

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

34
 

51
61

26
.4

9 
22

28
40

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

35
 

51
61

06
.9

1 
22

28
42

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

36
 

51
60

79
.8

4 
22

28
42

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

37
 

51
60

71
.9

8 
22

28
44

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

38
 

51
60

46
.2

5 
22

28
45

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

39
 

51
60

05
.4

4 
22

28
44

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

29
40

 
51

60
26

.8
8 

22
28

38
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
41

 
51

60
40

.7
6 

22
28

36
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
42

 
51

60
48

.2
2 

22
28

32
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
43

 
51

60
56

.1
9 

22
28

32
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
30

 
51

60
71

.4
1 

22
28

33
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
97

) 
– 

– 
– 

– 
– 

29
44

 
52

19
44

.6
7 

22
55

12
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
45

 
52

19
24

.1
5 

22
55

14
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
46

 
52

18
41

.2
9 

22
55

13
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
47

 
52

18
46

.2
0 

22
55

08
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
48

 
52

18
74

.3
6 

22
55

09
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
49

 
52

18
97

.3
9 

22
55

10
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
44

 
52

19
44

.6
7 

22
55

12
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
98

) 
– 

– 
– 

– 
– 

29
50

 
50

82
86

.1
1 

22
23

19
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
51

 
50

82
92

.3
4 

22
23

19
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
52

 
50

82
97

.1
0 

22
23

20
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
53

 
50

83
01

.4
8 

22
23

21
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
54

 
50

83
07

.5
1 

22
23

22
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
55

 
50

83
14

.3
6 

22
23

23
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
56

 
50

83
18

.5
2 

22
23

23
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
57

 
50

83
22

.5
4 

22
23

23
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
58

 
50

82
86

.8
7 

22
23

22
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
59

 
50

82
04

.6
9 

22
23

25
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
60

 
50

81
21

.6
2 

22
23

28
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
61

 
50

81
07

.6
2 

22
23

29
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
62

 
50

80
47

.4
9 

22
23

28
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
63

 
50

80
25

.4
3 

22
23

33
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
64

 
50

80
73

.8
2 

22
23

35
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
65

 
50

80
69

.6
9 

22
23

41
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
66

 
50

79
34

.8
0 

22
23

50
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
67

 
50

78
80

.2
9 

22
23

54
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
68

 
50

78
73

.2
0 

22
23

55
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
69

 
50

78
53

.4
1 

22
23

56
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
70

 
50

76
99

.8
5 

22
23

38
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
71

 
50

77
04

.0
4 

22
23

38
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
72

 
50

77
06

.5
0 

22
23

38
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
73

 
50

77
07

.4
8 

22
23

37
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
74

 
50

77
07

.7
3 

22
23

36
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
75

 
50

77
09

.7
0 

22
23

35
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
76

 
50

77
12

.8
9 

22
23

34
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
77

 
50

77
18

.3
1 

22
23

33
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
78

 
50

77
23

.7
2 

22
23

32
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
79

 
50

77
28

.7
5 

22
23

31
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
80

 
50

77
34

.5
5 

22
23

31
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
81

 
50

77
40

.0
9 

22
23

30
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
82

 
50

77
44

.1
4 

22
23

30
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
83

 
50

77
51

.4
2 

22
23

29
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
84

 
50

77
59

.4
0 

22
23

29
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
85

 
50

77
68

.7
5 

22
23

28
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
86

 
50

77
75

.3
9 

22
23

27
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
87

 
50

77
81

.7
9 

22
23

27
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
88

 
50

77
87

.6
9 

22
23

27
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
89

 
50

77
93

.1
1 

22
23

27
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
90

 
50

77
99

.0
1 

22
23

27
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
91

 
50

78
05

.9
0 

22
23

28
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
92

 
50

78
12

.0
5 

22
23

28
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
93

 
50

78
16

.9
8 

22
23

28
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
94

 
50

78
22

.1
4 

22
23

28
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
95

 
50

78
24

.8
5 

22
23

28
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
96

 
50

78
25

.5
9 

22
23

27
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
97

 
50

78
24

.3
6 

22
23

27
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
98

 
50

78
24

.3
6 

22
23

26
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
99

 
50

78
26

.5
7 

22
23

26
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
00

 
50

78
28

.5
4 

22
23

25
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
01

 
50

78
31

.9
8 

22
23

25
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
02

 
50

78
35

.6
8 

22
23

24
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ304 № 18, 14.03.2023
30

70
 

50
81

77
.8

9 
22

23
13

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

71
 

50
81

85
.5

7 
22

23
13

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

72
 

50
81

93
.0

5 
22

23
14

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

73
 

50
81

97
.4

2 
22

23
14

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

74
 

50
82

02
.8

1 
22

23
14

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

75
 

50
82

08
.8

4 
22

23
15

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

76
 

50
82

17
.7

7 
22

23
16

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

77
 

50
82

24
.8

3 
22

23
17

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

78
 

50
82

30
.0

3 
22

23
18

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

79
 

50
82

36
.0

5 
22

23
19

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

80
 

50
82

39
.5

8 
22

23
19

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

81
 

50
82

43
.5

3 
22

23
19

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

82
 

50
82

49
.1

3 
22

23
19

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

83
 

50
82

57
.0

3 
22

23
19

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

84
 

50
82

63
.0

6 
22

23
19

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

85
 

50
82

74
.8

9 
22

23
19

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

86
 

50
82

80
.7

1 
22

23
19

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

50
 

50
82

86
.1

1 
22

23
19

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

99
) 

– 
– 

– 
– 

– 
30

87
 

52
12

63
.5

4 
22

07
22

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

88
 

52
12

63
.6

4 
22

07
22

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

89
 

52
12

85
.4

0 
22

07
23

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

90
 

52
12

68
.5

8 
22

07
25

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

91
 

52
12

63
.1

5 
22

07
27

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

92
 

52
12

53
.5

9 
22

07
30

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

93
 

52
11

88
.4

9 
22

07
38

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

94
 

52
11

75
.8

5 
22

07
40

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

95
 

52
10

90
.7

9 
22

07
45

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

96
 

52
10

78
.2

7 
22

07
47

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

97
 

52
10

81
.2

3 
22

07
47

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

98
 

52
10

88
.5

3 
22

07
48

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

99
 

52
10

27
.4

7 
22

07
53

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

00
 

52
10

05
.7

0 
22

07
53

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

01
 

52
09

85
.1

3 
22

07
54

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

02
 

52
09

43
.8

5 
22

07
58

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

03
 

52
09

47
.0

3 
22

07
59

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

04
 

52
08

86
.1

3 
22

07
65

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

05
 

52
09

22
.7

4 
22

07
68

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

06
 

52
09

13
.0

3 
22

07
69

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

07
 

52
08

76
.5

1 
22

07
73

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

08
 

52
08

49
.9

0 
22

07
75

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

09
 

52
07

78
.8

9 
22

07
89

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

10
 

52
06

06
.1

3 
22

07
89

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

11
 

52
04

26
.2

8 
22

07
98

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

12
 

52
04

14
.6

2 
22

07
99

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

13
 

52
04

13
.8

7 
22

07
99

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

14
 

52
04

08
.7

8 
22

08
00

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

15
 

52
04

05
.5

0 
22

08
01

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

16
 

52
04

01
.9

7 
22

08
01

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

17
 

52
03

98
.4

5 
22

08
02

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

18
 

52
04

00
.5

0 
22

08
02

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

19
 

52
04

07
.3

1 
22

08
04

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

20
 

52
04

10
.6

0 
22

08
05

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

21
 

52
02

80
.6

3 
22

08
05

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

22
 

52
02

63
.2

9 
22

08
12

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

23
 

52
01

40
.8

7 
22

08
10

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

24
 

52
01

12
.6

5 
22

08
09

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

25
 

52
00

92
.8

5 
22

08
09

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

26
 

52
01

13
.0

1 
22

07
99

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

27
 

52
01

28
.6

2 
22

07
92

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

28
 

52
01

42
.3

0 
22

07
86

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

29
 

52
01

35
.4

7 
22

07
86

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

30
 

52
01

47
.5

6 
22

07
83

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

31
 

52
02

01
.9

9 
22

07
60

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

32
 

52
02

12
.6

1 
22

07
55

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

33
 

52
02

42
.9

1 
22

07
52

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

34
 

52
02

60
.3

9 
22

07
56

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

30
03

 
50

78
41

.3
3 

22
23

24
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
04

 
50

78
44

.7
8 

22
23

23
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
05

 
50

78
48

.9
6 

22
23

22
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
06

 
50

78
52

.2
2 

22
23

22
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
07

 
50

78
52

.9
0 

22
23

22
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
08

 
50

78
58

.9
1 

22
23

22
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
09

 
50

78
64

.0
0 

22
23

21
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
10

 
50

78
75

.6
1 

22
23

21
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
11

 
50

78
86

.8
6 

22
23

21
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
12

 
50

78
95

.6
6 

22
23

20
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
13

 
50

79
03

.0
0 

22
23

20
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
14

 
50

79
13

.2
7 

22
23

19
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
15

 
50

79
19

.8
7 

22
23

19
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
16

 
50

79
24

.8
8 

22
23

19
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
17

 
50

79
28

.5
5 

22
23

19
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
18

 
50

79
32

.7
0 

22
23

18
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
19

 
50

79
36

.7
4 

22
23

18
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
20

 
50

79
40

.7
8 

22
23

18
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
21

 
50

79
45

.1
8 

22
23

19
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
22

 
50

79
48

.9
6 

22
23

19
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
23

 
50

79
51

.9
0 

22
23

19
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
24

 
50

79
54

.3
4 

22
23

20
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
25

 
50

79
55

.6
9 

22
23

20
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
26

 
50

79
56

.5
4 

22
23

21
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
27

 
50

79
56

.6
7 

22
23

23
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
28

 
50

79
57

.1
4 

22
23

24
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
29

 
50

79
57

.2
8 

22
23

25
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
30

 
50

79
58

.9
9 

22
23

25
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
31

 
50

79
63

.8
8 

22
23

26
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
32

 
50

79
71

.3
4 

22
23

27
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
33

 
50

79
79

.9
0 

22
23

28
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
34

 
50

79
95

.1
8 

22
23

29
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
35

 
50

80
02

.1
5 

22
23

30
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
36

 
50

80
08

.3
8 

22
23

30
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
37

 
50

80
13

.1
5 

22
23

30
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
38

 
50

80
15

.7
2 

22
23

30
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
39

 
50

80
19

.2
6 

22
23

30
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
40

 
50

80
21

.2
2 

22
23

30
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
41

 
50

80
25

.0
1 

22
23

29
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
42

 
50

80
26

.8
4 

22
23

29
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
43

 
50

80
27

.9
4 

22
23

29
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
44

 
50

80
29

.6
6 

22
23

28
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
45

 
50

80
32

.5
9 

22
23

27
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
46

 
50

80
34

.4
2 

22
23

26
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
47

 
50

80
38

.8
2 

22
23

25
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
48

 
50

80
45

.4
2 

22
23

24
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
49

 
50

80
50

.2
0 

22
23

24
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
50

 
50

80
59

.6
1 

22
23

23
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
51

 
50

80
68

.1
6 

22
23

22
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
52

 
50

80
77

.0
9 

22
23

22
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
53

 
50

80
81

.3
7 

22
23

21
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
54

 
50

80
85

.7
8 

22
23

20
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
55

 
50

80
88

.4
6 

22
23

20
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
56

 
50

80
90

.6
6 

22
23

19
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
57

 
50

80
95

.0
6 

22
23

18
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
58

 
50

80
98

.7
3 

22
23

18
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
59

 
50

81
04

.9
7 

22
23

16
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
60

 
50

81
09

.4
9 

22
23

15
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
61

 
50

81
12

.4
2 

22
23

14
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
62

 
50

81
15

.3
6 

22
23

13
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
63

 
50

81
21

.8
1 

22
23

13
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
64

 
50

81
23

.0
5 

22
23

13
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
65

 
50

81
26

.1
7 

22
23

13
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
66

 
50

81
32

.8
2 

22
23

13
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
67

 
50

81
42

.7
8 

22
23

13
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
68

 
50

81
66

.8
8 

22
23

13
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
69

 
50

81
70

.6
2 

22
23

13
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 305№ 18, 14.03.2023
31

35
 

52
02

70
.6

1 
22

07
58

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

36
 

52
02

80
.7

7 
22

07
60

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

37
 

52
02

83
.3

1 
22

07
60

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

38
 

52
03

77
.4

6 
22

07
56

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

39
 

52
04

80
.1

2 
22

07
52

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

40
 

52
04

97
.8

9 
22

07
51

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

41
 

52
05

21
.8

2 
22

07
57

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

42
 

52
05

29
.0

5 
22

07
57

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

43
 

52
05

64
.6

5 
22

07
56

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

44
 

52
06

37
.7

0 
22

07
51

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

45
 

52
06

69
.3

7 
22

07
48

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

46
 

52
06

95
.2

4 
22

07
46

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

47
 

52
07

15
.1

8 
22

07
44

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

48
 

52
07

36
.4

4 
22

07
43

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

49
 

52
07

51
.7

4 
22

07
42

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

50
 

52
07

80
.6

3 
22

07
41

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

51
 

52
08

75
.8

2 
22

07
37

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

52
 

52
08

87
.4

8 
22

07
34

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

53
 

52
09

08
.1

4 
22

07
32

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

54
 

52
09

39
.3

3 
22

07
29

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

55
 

52
09

53
.8

7 
22

07
28

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

56
 

52
10

01
.3

1 
22

07
28

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

57
 

52
09

90
.5

3 
22

07
19

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

58
 

52
10

24
.1

8 
22

07
19

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

59
 

52
11

25
.1

6 
22

07
17

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

60
 

52
11

44
.8

5 
22

07
18

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

61
 

52
11

75
.7

6 
22

07
18

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

62
 

52
11

94
.8

0 
22

07
17

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

63
 

52
12

08
.7

2 
22

07
18

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

64
 

52
12

00
.1

6 
22

07
19

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

65
 

52
11

81
.0

3 
22

07
21

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

66
 

52
11

70
.3

7 
22

07
22

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

67
 

52
11

63
.1

4 
22

07
24

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

68
 

52
11

63
.0

4 
22

07
25

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

69
 

52
11

71
.3

5 
22

07
26

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

70
 

52
11

76
.1

3 
22

07
28

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

71
 

52
11

74
.6

2 
22

07
29

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

72
 

52
11

79
.2

8 
22

07
29

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

73
 

52
11

70
.2

0 
22

07
31

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

74
 

52
11

58
.7

2 
22

07
32

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

75
 

52
11

55
.1

2 
22

07
34

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

76
 

52
11

45
.8

1 
22

07
36

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

77
 

52
11

34
.4

2 
22

07
37

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

78
 

52
10

98
.5

8 
22

07
39

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

79
 

52
10

85
.1

6 
22

07
40

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

80
 

52
10

73
.0

0 
22

07
40

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

81
 

52
10

51
.8

4 
22

07
41

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

82
 

52
10

48
.2

0 
22

07
43

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

83
 

52
10

45
.9

4 
22

07
44

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

84
 

52
10

32
.2

6 
22

07
45

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

85
 

52
10

13
.0

7 
22

07
46

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

86
 

52
10

13
.6

1 
22

07
47

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

87
 

52
10

23
.7

1 
22

07
47

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

88
 

52
10

30
.8

4 
22

07
48

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

89
 

52
10

37
.8

6 
22

07
48

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

90
 

52
10

47
.0

1 
22

07
47

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

91
 

52
10

51
.2

9 
22

07
47

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

92
 

52
10

63
.2

9 
22

07
46

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

93
 

52
10

71
.8

6 
22

07
45

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

94
 

52
10

93
.7

7 
22

07
43

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

95
 

52
11

12
.8

0 
22

07
42

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

96
 

52
11

46
.7

2 
22

07
40

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

97
 

52
11

63
.7

4 
22

07
39

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

98
 

52
11

72
.1

9 
22

07
38

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

99
 

52
11

75
.7

9 
22

07
38

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

00
 

52
11

74
.0

5 
22

07
37

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

01
 

52
11

90
.0

0 
22

07
35

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

32
02

 
52

12
04

.3
1 

22
07

33
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
03

 
52

12
24

.0
9 

22
07

32
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
04

 
52

12
39

.9
1 

22
07

28
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
05

 
52

12
37

.8
8 

22
07

28
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
06

 
52

12
31

.5
6 

22
07

28
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
07

 
52

12
21

.7
3 

22
07

28
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
08

 
52

12
21

.2
4 

22
07

26
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
09

 
52

12
17

.8
6 

22
07

25
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
10

 
52

12
24

.2
1 

22
07

24
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
11

 
52

12
29

.1
1 

22
07

24
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
12

 
52

12
38

.2
2 

22
07

24
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
13

 
52

12
46

.7
9 

22
07

23
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
14

 
52

12
60

.9
1 

22
07

22
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
87

 
52

12
63

.5
4 

22
07

22
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
32

15
 

51
11

70
.7

2 
22

31
34

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

16
 

51
11

63
.2

7 
22

31
36

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

17
 

51
11

84
.9

6 
22

31
37

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

18
 

51
11

92
.7

5 
22

31
38

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

19
 

51
11

96
.6

8 
22

31
38

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

20
 

51
12

66
.9

7 
22

31
42

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

21
 

51
12

30
.5

4 
22

31
51

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

22
 

51
12

29
.9

1 
22

31
61

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

23
 

51
11

38
.4

2 
22

31
61

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

24
 

51
11

38
.8

6 
22

31
62

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

25
 

51
11

41
.2

7 
22

31
63

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

26
 

51
11

51
.4

6 
22

31
63

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

27
 

51
11

51
.6

4 
22

31
64

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

28
 

51
11

50
.7

9 
22

31
66

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

29
 

51
11

39
.9

8 
22

31
66

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

30
 

51
11

09
.4

5 
22

31
68

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

31
 

51
10

72
.7

4 
22

31
69

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

32
 

51
10

26
.8

2 
22

31
70

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

33
 

51
10

15
.4

3 
22

31
71

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

34
 

51
10

14
.0

7 
22

31
74

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

35
 

51
10

15
.2

5 
22

31
75

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

36
 

51
10

16
.6

8 
22

31
76

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

37
 

51
10

31
.6

5 
22

31
77

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

38
 

51
10

76
.6

2 
22

31
77

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

39
 

51
11

13
.7

4 
22

31
78

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

40
 

51
11

34
.5

8 
22

31
81

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

41
 

51
11

43
.4

1 
22

31
82

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

42
 

51
11

84
.5

0 
22

31
83

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

43
 

51
11

98
.8

4 
22

31
83

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

44
 

51
12

27
.4

2 
22

31
84

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

45
 

51
12

35
.6

2 
22

31
85

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

46
 

51
12

37
.8

4 
22

31
85

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

47
 

51
12

23
.9

3 
22

31
87

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

48
 

51
11

86
.8

1 
22

31
90

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

49
 

51
11

47
.7

4 
22

31
91

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

50
 

51
11

46
.3

2 
22

31
92

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

51
 

51
11

34
.1

8 
22

31
92

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

52
 

51
11

18
.5

4 
22

31
93

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

53
 

51
11

22
.0

6 
22

31
95

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

54
 

51
11

26
.7

4 
22

31
95

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

55
 

51
12

00
.8

2 
22

31
95

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

56
 

51
12

02
.1

8 
22

31
96

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

57
 

51
12

20
.8

0 
22

31
96

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

58
 

51
12

33
.3

3 
22

32
06

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

59
 

51
11

21
.6

1 
22

32
06

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

60
 

51
11

16
.8

9 
22

32
05

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

61
 

51
11

01
.1

6 
22

32
04

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

62
 

51
10

74
.5

5 
22

32
03

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

63
 

51
10

76
.2

4 
22

32
02

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

64
 

51
10

59
.0

0 
22

32
02

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

65
 

51
10

44
.9

6 
22

32
08

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

66
 

51
10

43
.9

6 
22

32
08

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ306 № 18, 14.03.2023
33

34
 

51
04

89
.1

8 
22

31
10

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

35
 

51
04

86
.4

6 
22

31
10

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

36
 

51
04

86
.1

8 
22

31
10

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

37
 

51
04

61
.3

5 
22

31
10

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

38
 

51
04

61
.2

7 
22

31
10

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

39
 

51
04

57
.4

7 
22

31
10

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

40
 

51
04

58
.0

2 
22

31
09

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

41
 

51
04

56
.0

0 
22

31
09

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

42
 

51
04

57
.0

6 
22

31
08

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

43
 

51
04

65
.3

5 
22

31
08

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

44
 

51
04

75
.4

9 
22

31
07

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

45
 

51
04

71
.7

4 
22

31
06

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

46
 

51
04

75
.6

2 
22

31
06

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

47
 

51
04

80
.4

4 
22

31
07

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

48
 

51
04

88
.3

1 
22

31
07

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

49
 

51
04

93
.6

5 
22

31
07

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

50
 

51
05

00
.3

2 
22

31
07

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

51
 

51
05

43
.2

2 
22

31
10

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

52
 

51
05

45
.3

3 
22

31
10

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

53
 

51
05

37
.5

6 
22

31
08

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

54
 

51
05

29
.9

9 
22

31
07

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

55
 

51
05

30
.3

4 
22

31
06

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

56
 

51
05

29
.8

3 
22

31
05

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

57
 

51
05

14
.7

5 
22

31
04

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

58
 

51
05

20
.9

1 
22

31
03

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

59
 

51
05

33
.4

3 
22

31
00

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

60
 

51
05

36
.6

3 
22

30
99

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

61
 

51
05

53
.9

4 
22

31
00

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

62
 

51
06

52
.5

7 
22

31
05

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

63
 

51
06

66
.4

1 
22

31
06

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

64
 

51
06

86
.1

1 
22

31
07

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

65
 

51
08

54
.7

7 
22

31
16

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

15
 

51
11

70
.7

2 
22

31
34

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

33
66

 
53

15
23

.7
4 

22
45

39
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
67

 
53

15
22

.4
6 

22
45

40
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
68

 
53

15
19

.2
9 

22
45

41
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
69

 
53

15
00

.9
3 

22
45

42
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
70

 
53

14
70

.9
7 

22
45

42
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
71

 
53

14
24

.9
8 

22
45

42
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
72

 
53

14
25

.3
4 

22
45

38
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
73

 
53

14
35

.0
7 

22
45

38
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
74

 
53

14
38

.2
5 

22
45

38
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
75

 
53

14
67

.8
7 

22
45

38
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
76

 
53

14
71

.1
3 

22
45

38
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
77

 
53

14
86

.0
8 

22
45

37
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
66

 
53

15
23

.7
4 

22
45

39
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
33

78
 

51
81

09
.6

1 
22

21
90

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

79
 

51
81

12
.2

3 
22

21
90

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

80
 

51
81

05
.3

1 
22

21
91

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

81
 

51
80

96
.5

1 
22

21
92

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

82
 

51
80

94
.8

8 
22

21
92

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

83
 

51
79

95
.8

3 
22

21
89

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

84
 

51
79

70
.2

2 
22

21
96

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

85
 

51
79

60
.0

4 
22

21
97

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

86
 

51
79

02
.7

4 
22

22
08

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

87
 

51
78

86
.0

5 
22

22
12

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

88
 

51
78

63
.6

2 
22

22
18

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

89
 

51
78

38
.3

0 
22

22
23

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

90
 

51
78

09
.9

4 
22

22
31

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

91
 

51
77

92
.4

8 
22

22
36

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

92
 

51
77

76
.2

9 
22

22
42

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

93
 

51
77

70
.3

9 
22

22
62

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

94
 

51
77

76
.0

8 
22

22
73

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

95
 

51
77

77
.8

2 
22

22
76

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

96
 

51
77

81
.4

1 
22

22
87

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

32
67

 
51

10
08

.0
6 

22
32

06
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
68

 
51

09
66

.6
1 

22
32

11
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
69

 
51

10
16

.0
9 

22
32

16
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
70

 
51

10
01

.4
1 

22
32

18
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
71

 
51

09
98

.2
3 

22
32

18
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
72

 
51

09
89

.9
8 

22
32

17
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
73

 
51

09
84

.3
2 

22
32

17
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
74

 
51

09
81

.2
5 

22
32

17
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
75

 
51

09
78

.1
9 

22
32

16
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
76

 
51

09
74

.2
8 

22
32

15
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
77

 
51

09
71

.4
6 

22
32

15
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
78

 
51

09
63

.5
8 

22
32

15
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
79

 
51

09
56

.6
9 

22
32

14
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
80

 
51

09
54

.7
4 

22
32

14
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
81

 
51

09
53

.2
9 

22
32

13
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
82

 
51

09
52

.8
4 

22
32

13
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
83

 
51

09
54

.3
8 

22
32

12
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
84

 
51

09
59

.1
6 

22
32

10
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
85

 
51

09
67

.4
8 

22
32

08
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
86

 
51

09
76

.5
8 

22
32

05
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
87

 
51

09
84

.4
6 

22
32

04
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
88

 
51

09
95

.3
1 

22
32

02
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
89

 
51

10
06

.4
6 

22
32

02
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
90

 
51

09
77

.5
4 

22
31

92
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
91

 
51

09
61

.1
5 

22
31

91
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
92

 
51

09
47

.5
3 

22
31

90
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
93

 
51

09
33

.0
2 

22
31

89
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
94

 
51

08
85

.1
7 

22
31

88
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
95

 
51

08
83

.3
6 

22
31

88
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
96

 
51

08
44

.5
3 

22
31

84
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
97

 
51

08
29

.9
8 

22
31

84
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
98

 
51

08
13

.4
5 

22
31

83
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
99

 
51

07
53

.0
6 

22
31

79
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
00

 
51

07
51

.0
8 

22
31

78
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
01

 
51

07
34

.6
9 

22
31

79
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
02

 
51

07
16

.4
0 

22
31

77
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
03

 
51

06
64

.0
9 

22
31

73
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
04

 
51

06
42

.8
8 

22
31

75
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
05

 
51

06
40

.1
5 

22
31

75
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
06

 
51

06
56

.5
7 

22
31

73
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
07

 
51

06
30

.9
3 

22
31

72
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
08

 
51

05
99

.1
1 

22
31

70
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
09

 
51

05
86

.1
4 

22
31

73
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
10

 
51

05
06

.6
6 

22
31

70
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
11

 
51

05
03

.0
1 

22
31

71
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
12

 
51

04
80

.2
3 

22
31

70
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
13

 
51

04
71

.6
4 

22
31

70
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
14

 
51

04
50

.6
6 

22
31

68
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
15

 
51

04
18

.9
6 

22
31

67
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
16

 
51

03
27

.5
1 

22
31

58
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
17

 
51

03
01

.7
7 

22
31

56
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
18

 
51

03
17

.9
1 

22
31

50
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
19

 
51

03
34

.7
5 

22
31

44
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
20

 
51

03
63

.1
9 

22
31

29
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
21

 
51

03
76

.0
6 

22
31

21
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
22

 
51

04
68

.2
7 

22
31

25
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
23

 
51

05
05

.8
9 

22
31

27
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
24

 
51

05
13

.1
4 

22
31

25
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
25

 
51

05
15

.4
1 

22
31

22
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
26

 
51

05
11

.6
7 

22
31

19
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
27

 
51

05
08

.8
5 

22
31

17
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
28

 
51

05
10

.2
7 

22
31

15
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
29

 
51

05
15

.9
6 

22
31

14
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
30

 
51

05
15

.8
4 

22
31

13
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
31

 
51

05
18

.7
4 

22
31

11
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
32

 
51

05
19

.7
1 

22
31

10
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
33

 
51

04
89

.2
1 

22
31

10
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 307№ 18, 14.03.2023
33

97
 

51
77

66
.1

5 
22

22
96

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

98
 

51
77

55
.4

5 
22

22
95

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

99
 

51
77

53
.4

6 
22

22
95

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

00
 

51
77

63
.4

1 
22

22
93

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

01
 

51
77

66
.0

5 
22

22
90

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

02
 

51
77

65
.0

0 
22

22
87

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

03
 

51
77

49
.7

0 
22

22
77

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

04
 

51
77

55
.2

6 
22

22
77

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

05
 

51
77

53
.4

3 
22

22
75

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

06
 

51
77

51
.5

5 
22

22
68

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

07
 

51
77

40
.2

9 
22

22
57

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

08
 

51
77

35
.9

9 
22

22
55

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

09
 

51
77

36
.9

7 
22

22
47

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

10
 

51
77

39
.5

1 
22

22
44

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

11
 

51
77

14
.8

3 
22

22
47

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

12
 

51
76

52
.8

1 
22

22
60

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

13
 

51
76

25
.7

3 
22

22
63

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

14
 

51
75

90
.5

7 
22

22
78

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

15
 

51
76

14
.2

7 
22

22
87

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

16
 

51
76

17
.5

4 
22

22
89

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

17
 

51
76

34
.1

9 
22

22
89

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

18
 

51
76

38
.3

8 
22

22
96

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

19
 

51
76

38
.3

7 
22

22
96

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

20
 

51
76

16
.3

1 
22

22
96

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

21
 

51
76

05
.0

1 
22

22
87

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

22
 

51
75

80
.2

8 
22

22
78

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

23
 

51
76

16
.6

7 
22

22
63

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

24
 

51
76

44
.6

3 
22

22
60

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

25
 

51
77

10
.9

0 
22

22
46

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

26
 

51
77

96
.9

2 
22

22
27

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

27
 

51
78

04
.9

9 
22

22
18

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

28
 

51
78

25
.1

7 
22

22
12

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

29
 

51
78

73
.5

0 
22

22
05

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

30
 

51
79

02
.8

0 
22

22
00

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

31
 

51
79

42
.0

4 
22

21
91

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

32
 

51
79

59
.7

3 
22

21
87

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

33
 

51
79

60
.4

8 
22

21
87

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

34
 

51
80

00
.5

3 
22

21
88

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

78
 

51
81

09
.6

1 
22

21
90

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

34
35

 
51

93
12

.6
2 

22
18

47
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
36

 
51

93
31

.2
0 

22
18

48
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
37

 
51

93
30

.4
2 

22
18

48
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
38

 
51

93
05

.5
4 

22
18

54
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
39

 
51

92
68

.2
6 

22
18

53
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
40

 
51

92
61

.7
7 

22
18

53
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
41

 
51

92
52

.3
1 

22
18

54
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
42

 
51

92
17

.7
4 

22
18

58
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
43

 
51

92
09

.6
2 

22
18

59
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
44

 
51

91
64

.9
7 

22
18

52
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
45

 
51

90
89

.2
4 

22
18

59
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
46

 
51

90
86

.7
6 

22
18

59
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
47

 
51

90
84

.7
0 

22
18

59
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
48

 
51

90
55

.9
6 

22
18

55
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
49

 
51

90
23

.2
8 

22
18

51
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
50

 
51

89
95

.9
5 

22
18

47
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
51

 
51

89
86

.3
5 

22
18

45
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
52

 
51

89
69

.9
5 

22
18

42
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
53

 
51

89
85

.7
5 

22
18

41
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
54

 
51

89
88

.1
5 

22
18

41
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
55

 
51

90
01

.8
7 

22
18

40
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
56

 
51

90
28

.3
8 

22
18

39
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
57

 
51

90
58

.0
4 

22
18

37
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
58

 
51

90
76

.2
2 

22
18

38
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
59

 
51

90
89

.2
9 

22
18

38
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
60

 
51

92
82

.2
8 

22
18

46
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
35

 
51

93
12

.6
2 

22
18

47
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
34

61
 

52
25

89
.7

7 
22

18
15

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

62
 

52
25

44
.2

9 
22

18
23

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

63
 

52
24

90
.2

8 
22

18
32

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

64
 

52
24

01
.0

5 
22

18
26

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

65
 

52
22

97
.3

0 
22

18
44

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

66
 

52
23

21
.4

1 
22

18
72

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

67
 

52
23

11
.9

8 
22

18
81

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

68
 

52
23

00
.3

4 
22

18
91

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

69
 

52
23

27
.5

1 
22

19
14

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

70
 

52
23

29
.7

8 
22

19
16

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

71
 

52
23

47
.8

8 
22

19
23

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

72
 

52
23

12
.5

9 
22

19
25

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

73
 

52
22

88
.0

0 
22

19
27

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

74
 

52
22

77
.3

3 
22

19
28

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

75
 

52
22

79
.3

4 
22

19
30

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

76
 

52
22

67
.6

0 
22

19
35

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

77
 

52
22

59
.2

2 
22

19
35

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

78
 

52
22

12
.5

7 
22

19
36

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

79
 

52
22

06
.3

4 
22

19
36

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

80
 

52
22

06
.4

4 
22

19
36

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

81
 

52
21

56
.6

5 
22

19
37

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

82
 

52
20

83
.8

9 
22

19
37

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

83
 

52
20

52
.6

0 
22

19
37

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

84
 

52
20

18
.6

4 
22

19
36

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

85
 

52
19

83
.4

1 
22

19
36

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

86
 

52
19

77
.5

6 
22

19
35

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

87
 

52
19

80
.4

0 
22

19
34

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

88
 

52
19

84
.9

5 
22

19
33

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

89
 

52
20

87
.7

7 
22

18
98

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

90
 

52
20

45
.2

2 
22

18
97

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

91
 

52
20

56
.5

0 
22

18
93

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

92
 

52
20

77
.0

5 
22

18
87

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

93
 

52
21

14
.9

9 
22

18
75

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

94
 

52
20

99
.6

7 
22

18
75

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

95
 

52
20

75
.2

5 
22

18
74

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

96
 

52
20

87
.1

0 
22

18
72

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

97
 

52
21

05
.1

9 
22

18
68

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

98
 

52
21

30
.5

3 
22

18
66

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

99
 

52
21

66
.9

2 
22

18
66

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

00
 

52
21

92
.0

1 
22

18
66

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

01
 

52
22

00
.0

4 
22

18
65

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

02
 

52
22

06
.2

0 
22

18
63

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

03
 

52
22

05
.6

1 
22

18
61

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

04
 

52
21

88
.0

8 
22

18
58

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

05
 

52
21

39
.5

8 
22

18
55

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

06
 

52
21

36
.3

8 
22

18
54

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

07
 

52
21

46
.3

0 
22

18
51

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

08
 

52
21

93
.2

3 
22

18
36

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

09
 

52
22

70
.3

6 
22

18
19

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

10
 

52
23

25
.5

3 
22

18
12

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

61
 

52
25

89
.7

7 
22

18
15

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

35
11

 
52

27
88

.0
8 

22
20

05
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
12

 
52

28
14

.2
1 

22
20

08
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
13

 
52

27
87

.7
9 

22
20

09
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
14

 
52

27
75

.5
6 

22
20

11
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
15

 
52

27
90

.3
8 

22
20

14
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
16

 
52

28
40

.3
9 

22
20

21
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
17

 
52

28
84

.0
6 

22
20

24
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
18

 
52

29
19

.4
3 

22
20

28
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
19

 
52

29
61

.0
3 

22
20

29
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
20

 
52

30
18

.2
8 

22
20

28
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
21

 
52

30
47

.1
4 

22
20

27
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
22

 
52

31
09

.3
8 

22
20

37
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
23

 
52

27
56

.1
4 

22
20

45
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
24

 
52

26
80

.5
1 

22
20

49
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ308 № 18, 14.03.2023
35

92
 

52
24

89
.3

9 
22

19
64

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

93
 

52
25

16
.0

7 
22

19
64

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

94
 

52
25

52
.8

1 
22

19
64

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

11
 

52
27

88
.0

8 
22

20
05

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

35
95

 
52

28
62

.7
2 

22
56

10
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
96

 
52

28
63

.4
5 

22
56

11
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
97

 
52

28
78

.9
0 

22
56

12
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
98

 
52

28
85

.9
4 

22
56

13
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
99

 
52

28
88

.0
6 

22
56

14
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
00

 
52

29
06

.5
0 

22
56

17
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
01

 
52

29
04

.9
1 

22
56

17
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
02

 
52

28
78

.1
0 

22
56

20
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
03

 
52

28
68

.3
5 

22
56

19
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
04

 
52

28
68

.4
2 

22
56

19
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
05

 
52

28
67

.7
4 

22
56

19
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
06

 
52

28
63

.6
3 

22
56

18
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
07

 
52

28
60

.8
7 

22
56

18
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
08

 
52

28
78

.6
9 

22
56

16
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
09

 
52

28
63

.8
1 

22
56

13
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
10

 
52

28
56

.3
9 

22
56

12
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
11

 
52

28
46

.1
6 

22
56

11
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
12

 
52

28
33

.8
6 

22
56

11
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
13

 
52

28
22

.1
3 

22
56

11
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
14

 
52

27
85

.3
5 

22
56

10
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
15

 
52

27
85

.0
0 

22
56

10
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
16

 
52

27
57

.5
6 

22
56

11
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
17

 
52

27
38

.2
9 

22
56

11
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
18

 
52

27
19

.7
0 

22
56

12
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
19

 
52

27
23

.5
3 

22
56

16
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
20

 
52

26
81

.4
9 

22
56

16
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
21

 
52

26
42

.6
6 

22
56

17
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
22

 
52

26
06

.6
8 

22
56

18
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
23

 
52

25
92

.2
6 

22
56

18
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
24

 
52

24
99

.0
5 

22
56

21
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
25

 
52

24
92

.2
4 

22
56

21
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
26

 
52

24
91

.8
6 

22
56

20
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
27

 
52

25
10

.6
3 

22
56

20
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
28

 
52

25
07

.8
5 

22
56

19
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
29

 
52

25
12

.1
3 

22
56

19
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
30

 
52

25
19

.8
2 

22
56

18
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
31

 
52

25
23

.8
3 

22
56

17
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
32

 
52

25
28

.6
6 

22
56

17
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
33

 
52

25
39

.5
8 

22
56

17
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
34

 
52

25
46

.6
8 

22
56

17
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
35

 
52

25
48

.9
8 

22
56

16
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
36

 
52

25
50

.1
4 

22
56

16
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
37

 
52

25
51

.1
8 

22
56

15
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
38

 
52

25
55

.9
0 

22
56

15
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
39

 
52

25
56

.1
0 

22
56

14
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
40

 
52

25
54

.2
0 

22
56

14
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
41

 
52

25
54

.9
5 

22
56

14
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
42

 
52

25
59

.6
5 

22
56

13
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
43

 
52

25
60

.6
3 

22
56

12
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
44

 
52

25
77

.3
3 

22
56

13
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
45

 
52

25
81

.3
7 

22
56

13
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
46

 
52

26
15

.7
1 

22
56

12
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
47

 
52

26
33

.1
8 

22
56

11
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
48

 
52

26
33

.8
4 

22
56

11
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
49

 
52

26
37

.6
1 

22
56

11
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
50

 
52

26
44

.4
5 

22
56

11
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
51

 
52

26
78

.0
1 

22
56

10
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
52

 
52

26
78

.9
5 

22
56

10
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
53

 
52

26
91

.4
6 

22
56

10
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
54

 
52

27
64

.4
4 

22
56

08
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
55

 
52

28
17

.0
7 

22
56

07
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
56

 
52

28
38

.1
3 

22
56

08
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
25

 
52

26
84

.4
2 

22
20

47
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
26

 
52

26
80

.4
4 

22
20

47
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
27

 
52

24
96

.7
3 

22
20

44
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
28

 
52

24
71

.8
3 

22
20

43
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
29

 
52

24
71

.1
3 

22
20

44
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
30

 
52

24
71

.1
2 

22
20

44
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
31

 
52

24
60

.7
7 

22
20

57
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
32

 
52

24
54

.8
8 

22
20

63
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
33

 
52

25
49

.6
4 

22
20

65
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
34

 
52

24
77

.9
1 

22
21

05
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
35

 
52

24
51

.9
6 

22
21

06
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
36

 
52

24
41

.4
7 

22
21

07
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
37

 
52

24
03

.8
2 

22
21

08
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
38

 
52

23
83

.4
3 

22
21

06
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
39

 
52

23
52

.9
7 

22
21

13
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
40

 
52

23
26

.7
4 

22
21

13
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
41

 
52

22
91

.4
1 

22
21

09
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
42

 
52

22
80

.0
2 

22
21

05
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
43

 
52

22
71

.9
5 

22
21

05
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
44

 
52

22
80

.9
8 

22
20

89
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
45

 
52

23
01

.0
7 

22
20

82
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
46

 
52

23
22

.1
2 

22
20

40
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
47

 
52

23
53

.4
2 

22
20

30
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
48

 
52

23
65

.6
9 

22
20

26
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
49

 
52

23
76

.1
0 

22
20

22
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
50

 
52

23
80

.4
4 

22
20

20
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
51

 
52

24
17

.1
2 

22
20

20
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
52

 
52

24
46

.0
9 

22
20

19
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
53

 
52

24
51

.0
3 

22
20

18
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
54

 
52

24
58

.0
5 

22
20

15
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
55

 
52

24
63

.2
2 

22
20

14
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
56

 
52

24
65

.6
0 

22
20

13
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
57

 
52

24
66

.1
0 

22
20

12
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
58

 
52

24
65

.1
7 

22
20

10
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
59

 
52

24
79

.5
9 

22
20

10
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
60

 
52

24
88

.6
4 

22
20

09
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
61

 
52

24
93

.7
1 

22
20

08
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
62

 
52

25
13

.6
1 

22
20

08
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
63

 
52

25
18

.5
5 

22
20

22
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
64

 
52

27
30

.8
6 

22
20

29
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
65

 
52

27
92

.1
3 

22
20

25
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
66

 
52

27
58

.9
8 

22
20

20
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
67

 
52

27
66

.3
8 

22
20

20
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
68

 
52

27
63

.9
6 

22
20

19
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
69

 
52

27
67

.9
5 

22
20

18
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
70

 
52

27
71

.5
5 

22
20

18
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
71

 
52

27
79

.9
4 

22
20

18
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
72

 
52

27
68

.6
7 

22
20

16
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
73

 
52

27
67

.2
1 

22
20

16
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
74

 
52

27
62

.5
4 

22
20

16
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
75

 
52

27
38

.6
8 

22
20

17
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
76

 
52

26
60

.7
0 

22
20

08
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
77

 
52

26
46

.7
9 

22
20

04
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
78

 
52

26
24

.9
8 

22
19

98
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
79

 
52

26
14

.0
4 

22
19

95
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
80

 
52

25
94

.9
6 

22
19

96
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
81

 
52

25
72

.1
2 

22
19

97
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
82

 
52

25
55

.9
0 

22
19

92
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
83

 
52

25
22

.3
8 

22
19

87
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
84

 
52

25
14

.7
5 

22
19

86
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
85

 
52

24
97

.6
8 

22
19

86
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
86

 
52

24
86

.8
2 

22
19

76
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
87

 
52

24
79

.7
6 

22
19

73
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
88

 
52

24
67

.9
6 

22
19

71
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
89

 
52

24
60

.2
0 

22
19

66
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
90

 
52

24
63

.0
4 

22
19

64
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
91

 
52

24
77

.8
9 

22
19

64
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 309№ 18, 14.03.2023
36

57
 

52
28

52
.8

9 
22

56
09

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

95
 

52
28

62
.7

2 
22

56
10

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

36
58

 
52

33
94

.6
9 

22
54

20
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
59

 
52

33
61

.3
7 

22
54

24
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
60

 
52

33
36

.4
1 

22
54

26
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
61

 
52

33
79

.7
5 

22
54

31
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
62

 
52

34
09

.0
1 

22
54

33
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
63

 
52

34
46

.0
8 

22
54

32
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
64

 
52

34
75

.9
5 

22
54

36
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
65

 
52

35
35

.1
5 

22
54

37
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
66

 
52

35
58

.6
8 

22
54

38
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
67

 
52

35
73

.1
4 

22
54

37
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
68

 
52

35
75

.5
2 

22
54

37
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
69

 
52

35
83

.3
9 

22
54

37
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
70

 
52

35
85

.4
4 

22
54

37
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
71

 
52

35
78

.0
7 

22
54

38
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
72

 
52

35
78

.5
5 

22
54

38
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
73

 
52

35
48

.5
1 

22
54

40
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
74

 
52

35
45

.0
0 

22
54

40
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
75

 
52

34
72

.8
4 

22
54

38
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
76

 
52

34
62

.7
9 

22
54

37
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
77

 
52

34
35

.9
7 

22
54

36
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
78

 
52

34
16

.0
8 

22
54

36
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
79

 
52

33
79

.4
8 

22
54

37
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
80

 
52

32
28

.1
4 

22
54

37
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
81

 
52

32
41

.7
3 

22
54

28
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
82

 
52

30
73

.8
3 

22
54

25
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
83

 
52

31
92

.3
8 

22
54

08
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
84

 
52

32
99

.1
5 

22
54

14
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
85

 
52

32
95

.3
6 

22
54

15
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
86

 
52

33
22

.3
9 

22
54

17
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
58

 
52

33
94

.6
9 

22
54

20
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
36

87
 

52
27

35
.1

9 
22

07
05

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

88
 

52
27

43
.7

2 
22

07
06

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

89
 

52
27

50
.6

5 
22

07
07

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

90
 

52
27

54
.4

0 
22

07
07

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

91
 

52
27

54
.4

2 
22

07
08

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

92
 

52
27

53
.9

3 
22

07
08

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

93
 

52
27

56
.0

7 
22

07
08

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

94
 

52
27

57
.7

3 
22

07
10

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

95
 

52
27

57
.7

5 
22

07
10

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

96
 

52
27

56
.7

1 
22

07
10

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

97
 

52
27

53
.0

4 
22

07
11

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

98
 

52
27

48
.3

3 
22

07
11

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

99
 

52
27

41
.5

2 
22

07
12

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

00
 

52
27

35
.2

6 
22

07
14

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

01
 

52
27

32
.1

7 
22

07
15

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

02
 

52
27

31
.1

9 
22

07
16

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

03
 

52
27

32
.8

3 
22

07
17

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

04
 

52
27

36
.0

7 
22

07
18

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

05
 

52
27

40
.3

6 
22

07
18

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

06
 

52
27

45
.7

0 
22

07
19

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

07
 

52
27

49
.4

7 
22

07
20

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

08
 

52
27

52
.1

8 
22

07
21

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

09
 

52
27

55
.3

8 
22

07
21

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

10
 

52
27

59
.1

4 
22

07
22

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

11
 

52
27

63
.9

4 
22

07
23

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

12
 

52
27

70
.3

2 
22

07
23

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

13
 

52
27

76
.1

7 
22

07
23

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

14
 

52
27

84
.7

0 
22

07
24

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

15
 

52
27

97
.4

8 
22

07
25

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

16
 

52
28

10
.7

8 
22

07
26

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

17
 

52
28

24
.6

1 
22

07
27

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

18
 

52
28

41
.0

9 
22

07
28

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

19
 

52
28

53
.8

7 
22

07
29

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

37
20

 
52

28
65

.0
3 

22
07

30
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
21

 
52

28
71

.9
1 

22
07

30
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
22

 
52

28
77

.7
7 

22
07

30
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
23

 
52

28
78

.8
5 

22
07

31
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
24

 
52

28
82

.0
6 

22
07

31
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
25

 
52

28
86

.8
4 

22
07

31
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
26

 
52

28
93

.2
1 

22
07

32
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
27

 
52

28
98

.5
1 

22
07

32
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
28

 
52

29
03

.3
0 

22
07

32
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
29

 
52

29
09

.6
7 

22
07

32
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
30

 
52

29
13

.9
4 

22
07

33
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
31

 
52

29
19

.8
3 

22
07

34
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
32

 
52

29
25

.2
4 

22
07

35
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
33

 
52

29
28

.5
2 

22
07

37
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
34

 
52

29
32

.3
1 

22
07

38
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
35

 
52

29
37

.6
8 

22
07

39
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
36

 
52

29
43

.6
0 

22
07

41
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
37

 
52

29
50

.0
5 

22
07

42
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
38

 
52

29
54

.3
3 

22
07

43
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
39

 
52

29
58

.0
7 

22
07

43
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
40

 
52

29
65

.5
2 

22
07

44
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
41

 
52

29
71

.9
4 

22
07

45
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
42

 
52

29
74

.1
0 

22
07

45
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
43

 
52

29
63

.4
2 

22
07

45
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
44

 
52

29
56

.7
7 

22
07

45
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
45

 
52

29
49

.4
7 

22
07

44
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
46

 
52

29
44

.7
9 

22
07

44
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
47

 
52

29
38

.8
1 

22
07

43
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
48

 
52

29
36

.8
0 

22
07

43
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
49

 
52

29
33

.4
6 

22
07

43
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
50

 
52

29
26

.8
4 

22
07

43
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
51

 
52

29
24

.8
2 

22
07

42
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
52

 
52

29
11

.5
3 

22
07

41
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
53

 
52

29
06

.8
6 

22
07

41
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
54

 
52

29
06

.1
5 

22
07

40
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
55

 
52

29
04

.1
5 

22
07

40
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
56

 
52

28
98

.8
7 

22
07

40
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
57

 
52

29
01

.5
5 

22
07

41
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
58

 
52

28
99

.5
9 

22
07

41
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
59

 
52

28
94

.9
8 

22
07

41
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
60

 
52

28
91

.6
3 

22
07

41
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
61

 
52

28
92

.2
5 

22
07

40
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
62

 
52

28
82

.9
4 

22
07

39
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
63

 
52

28
67

.0
3 

22
07

39
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
64

 
52

28
57

.7
5 

22
07

39
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
65

 
52

28
49

.7
9 

22
07

38
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
66

 
52

28
41

.8
8 

22
07

39
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
67

 
52

28
35

.9
1 

22
07

39
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
68

 
52

28
25

.9
8 

22
07

39
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
69

 
52

28
20

.7
1 

22
07

39
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
70

 
52

28
10

.1
6 

22
07

39
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
71

 
52

28
03

.6
2 

22
07

41
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
72

 
52

27
98

.3
4 

22
07

41
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
73

 
52

27
96

.3
9 

22
07

41
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
74

 
52

27
91

.8
0 

22
07

42
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
75

 
52

27
89

.8
4 

22
07

42
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
76

 
52

27
89

.8
8 

22
07

43
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
77

 
52

27
85

.9
2 

22
07

43
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
78

 
52

27
82

.0
1 

22
07

44
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
79

 
52

27
80

.0
9 

22
07

45
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
80

 
52

27
77

.4
8 

22
07

45
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
81

 
52

27
74

.2
1 

22
07

46
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
82

 
52

27
78

.2
1 

22
07

46
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
83

 
52

27
78

.9
3 

22
07

47
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
84

 
52

27
78

.9
5 

22
07

47
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
85

 
52

27
76

.3
6 

22
07

48
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
86

 
52

27
77

.0
7 

22
07

49
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ310 № 18, 14.03.2023
38

54
 

52
26

68
.8

4 
22

07
91

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

55
 

52
26

64
.2

1 
22

07
91

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

56
 

52
26

62
.2

9 
22

07
92

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

57
 

52
26

62
.9

9 
22

07
92

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

58
 

52
26

63
.0

1 
22

07
93

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

59
 

52
26

57
.0

9 
22

07
93

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

60
 

52
26

57
.7

9 
22

07
94

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

61
 

52
26

57
.8

2 
22

07
94

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

62
 

52
26

58
.5

2 
22

07
95

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

63
 

52
26

55
.2

6 
22

07
95

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

64
 

52
26

55
.9

7 
22

07
96

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

65
 

52
26

58
.6

4 
22

07
96

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

66
 

52
26

58
.6

6 
22

07
96

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

67
 

52
26

54
.7

1 
22

07
97

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

68
 

52
26

54
.7

2 
22

07
97

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

69
 

52
26

55
.4

3 
22

07
98

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

70
 

52
26

56
.7

9 
22

07
98

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

71
 

52
26

56
.1

8 
22

07
99

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

72
 

52
26

51
.5

5 
22

07
99

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

73
 

52
26

44
.2

7 
22

07
99

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

74
 

52
26

38
.9

9 
22

07
99

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

75
 

52
26

34
.4

1 
22

08
00

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

76
 

52
26

29
.7

9 
22

08
00

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

77
 

52
26

21
.9

0 
22

08
01

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

78
 

52
26

11
.4

0 
22

08
02

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

79
 

52
26

03
.5

4 
22

08
03

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

80
 

52
25

97
.6

0 
22

08
03

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

81
 

52
25

95
.6

8 
22

08
04

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

82
 

52
25

89
.1

7 
22

08
06

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

83
 

52
25

85
.9

3 
22

08
07

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

84
 

52
25

81
.3

6 
22

08
08

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

85
 

52
25

81
.4

0 
22

08
08

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

86
 

52
25

80
.1

2 
22

08
09

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

87
 

52
25

79
.5

3 
22

08
10

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

88
 

52
25

74
.3

0 
22

08
11

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

89
 

52
25

73
.4

2 
22

08
11

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

90
 

52
25

71
.7

1 
22

08
12

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

91
 

52
25

69
.0

8 
22

08
12

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

92
 

52
25

63
.7

5 
22

08
11

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

93
 

52
25

52
.4

2 
22

08
10

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

94
 

52
25

38
.4

4 
22

08
09

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

95
 

52
25

29
.1

2 
22

08
08

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

96
 

52
25

19
.8

2 
22

08
08

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

97
 

52
25

09
.8

7 
22

08
07

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

98
 

52
25

01
.9

1 
22

08
07

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

99
 

52
24

96
.6

3 
22

08
07

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

00
 

52
24

92
.0

2 
22

08
07

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

01
 

52
24

87
.3

7 
22

08
07

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

02
 

52
24

85
.3

5 
22

08
07

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

03
 

52
24

80
.7

2 
22

08
07

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

04
 

52
24

72
.1

1 
22

08
07

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

05
 

52
24

69
.4

9 
22

08
07

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

06
 

52
24

67
.5

5 
22

08
08

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

07
 

52
24

63
.5

4 
22

08
07

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

08
 

52
24

62
.9

2 
22

08
08

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

09
 

52
24

59
.6

3 
22

08
08

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

10
 

52
24

56
.9

5 
22

08
08

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

11
 

52
24

58
.2

6 
22

08
07

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

12
 

52
24

58
.2

2 
22

08
07

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

13
 

52
24

57
.5

2 
22

08
06

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

14
 

52
24

57
.4

8 
22

08
06

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

15
 

52
24

58
.1

1 
22

08
05

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

16
 

52
24

61
.4

2 
22

08
05

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

17
 

52
24

66
.0

5 
22

08
05

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

18
 

52
24

68
.7

3 
22

08
06

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

19
 

52
24

74
.6

9 
22

08
06

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

20
 

52
24

71
.9

9 
22

08
05

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

37
87

 
52

27
75

.8
0 

22
07

49
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
88

 
52

27
70

.5
8 

22
07

51
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
89

 
52

27
65

.3
5 

22
07

52
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
90

 
52

27
62

.8
0 

22
07

53
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
91

 
52

27
59

.5
5 

22
07

54
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
92

 
52

27
58

.9
3 

22
07

54
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
93

 
52

27
59

.6
3 

22
07

55
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
94

 
52

27
58

.3
3 

22
07

55
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
95

 
52

27
53

.2
6 

22
07

56
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
96

 
52

27
43

.8
6 

22
07

56
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
97

 
52

27
37

.2
7 

22
07

57
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
98

 
52

27
27

.3
4 

22
07

57
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
99

 
52

27
19

.4
0 

22
07

57
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
00

 
52

27
12

.8
0 

22
07

57
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
01

 
52

27
01

.5
7 

22
07

57
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
02

 
52

26
94

.2
9 

22
07

57
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
03

 
52

26
91

.0
1 

22
07

58
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
04

 
52

26
86

.4
2 

22
07

58
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
05

 
52

26
81

.1
6 

22
07

59
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
06

 
52

26
79

.1
9 

22
07

59
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
07

 
52

26
79

.9
0 

22
07

60
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
08

 
52

26
83

.2
6 

22
07

60
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
09

 
52

26
80

.0
1 

22
07

61
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
10

 
52

26
76

.7
8 

22
07

62
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
11

 
52

26
75

.5
6 

22
07

64
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
12

 
52

26
74

.9
6 

22
07

65
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
13

 
52

26
67

.7
7 

22
07

66
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
14

 
52

26
62

.5
4 

22
07

67
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
15

 
52

26
57

.9
8 

22
07

68
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
16

 
52

26
55

.4
3 

22
07

69
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
17

 
52

26
52

.8
8 

22
07

71
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
18

 
52

26
50

.9
9 

22
07

72
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
19

 
52

26
45

.1
9 

22
07

74
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
20

 
52

26
42

.0
2 

22
07

76
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
21

 
52

26
42

.0
6 

22
07

77
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
22

 
52

26
40

.8
4 

22
07

78
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
23

 
52

26
35

.6
0 

22
07

79
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
24

 
52

26
28

.3
4 

22
07

79
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
25

 
52

26
20

.4
6 

22
07

80
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
26

 
52

26
17

.8
4 

22
07

81
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
27

 
52

26
11

.2
7 

22
07

81
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
28

 
52

26
08

.6
3 

22
07

81
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
29

 
52

26
07

.3
3 

22
07

82
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
30

 
52

26
09

.3
3 

22
07

82
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
31

 
52

26
08

.0
5 

22
07

82
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
32

 
52

26
04

.1
4 

22
07

83
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
33

 
52

25
99

.5
7 

22
07

84
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
34

 
52

26
02

.2
5 

22
07

85
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
35

 
52

26
06

.2
2 

22
07

85
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
36

 
52

26
05

.6
2 

22
07

86
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
37

 
52

26
05

.6
8 

22
07

86
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
38

 
52

26
05

.0
4 

22
07

87
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
39

 
52

26
03

.0
8 

22
07

87
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
40

 
52

26
06

.4
2 

22
07

88
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
41

 
52

26
06

.4
5 

22
07

88
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
42

 
52

26
07

.1
5 

22
07

89
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
43

 
52

26
09

.8
3 

22
07

89
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
44

 
52

26
15

.8
3 

22
07

90
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
45

 
52

26
23

.1
1 

22
07

90
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
46

 
52

26
27

.7
4 

22
07

90
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
47

 
52

26
31

.7
0 

22
07

89
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
48

 
52

26
40

.3
2 

22
07

90
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
49

 
52

26
46

.9
4 

22
07

90
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
50

 
52

26
60

.8
2 

22
07

89
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
51

 
52

26
65

.4
4 

22
07

89
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
52

 
52

26
68

.7
6 

22
07

90
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
53

 
52

26
71

.4
4 

22
07

90
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 311№ 18, 14.03.2023
39

21
 

52
24

69
.3

0 
22

08
04

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

22
 

52
24

65
.9

7 
22

08
04

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

23
 

52
24

61
.3

2 
22

08
04

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

24
 

52
24

57
.3

2 
22

08
03

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

25
 

52
24

54
.6

5 
22

08
03

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

26
 

52
24

50
.0

1 
22

08
03

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

27
 

52
24

43
.3

8 
22

08
03

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

28
 

52
24

34
.7

8 
22

08
03

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

29
 

52
24

30
.8

3 
22

08
03

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

30
 

52
24

22
.9

7 
22

08
04

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

31
 

52
24

19
.0

9 
22

08
05

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

32
 

52
24

17
.8

5 
22

08
07

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

33
 

52
24

18
.5

9 
22

08
08

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

34
 

52
24

23
.2

7 
22

08
08

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

35
 

52
24

25
.2

9 
22

08
09

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

36
 

52
24

23
.3

4 
22

08
09

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

37
 

52
24

27
.3

7 
22

08
10

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

38
 

52
24

26
.2

9 
22

08
11

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

39
 

52
24

26
.3

1 
22

08
11

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

40
 

52
24

26
.3

6 
22

08
12

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

41
 

52
24

23
.1

8 
22

08
12

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

42
 

52
24

23
.2

0 
22

08
12

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

43
 

52
24

20
.0

4 
22

08
13

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

44
 

52
24

20
.0

7 
22

08
13

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

45
 

52
24

19
.0

6 
22

08
14

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

46
 

52
24

19
.1

1 
22

08
15

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

47
 

52
24

20
.2

2 
22

08
15

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

48
 

52
24

19
.1

8 
22

08
15

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

49
 

52
24

14
.4

7 
22

08
16

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

50
 

52
24

14
.5

2 
22

08
17

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

51
 

52
24

14
.0

3 
22

08
18

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

52
 

52
24

10
.8

8 
22

08
18

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

53
 

52
24

07
.2

0 
22

08
18

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

54
 

52
24

05
.1

1 
22

08
19

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

55
 

52
24

00
.8

8 
22

08
19

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

56
 

52
23

99
.8

5 
22

08
19

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

57
 

52
23

96
.6

8 
22

08
19

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

58
 

52
23

89
.8

4 
22

08
20

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

59
 

52
23

82
.9

7 
22

08
20

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

60
 

52
23

75
.0

4 
22

08
20

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

61
 

52
23

75
.6

0 
22

08
20

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

62
 

52
23

73
.4

8 
22

08
20

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

63
 

52
23

69
.2

4 
22

08
20

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

64
 

52
23

65
.5

5 
22

08
21

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

65
 

52
23

62
.4

0 
22

08
21

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

66
 

52
23

57
.6

1 
22

08
21

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

67
 

52
23

55
.5

1 
22

08
21

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

68
 

52
23

50
.2

4 
22

08
21

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

69
 

52
23

44
.4

2 
22

08
21

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

70
 

52
23

38
.6

2 
22

08
22

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

71
 

52
23

32
.8

3 
22

08
22

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

72
 

52
23

27
.8

7 
22

08
23

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

73
 

52
23

25
.9

9 
22

08
23

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

74
 

52
23

19
.9

2 
22

08
23

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

75
 

52
23

18
.6

0 
22

08
23

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

76
 

52
23

09
.0

7 
22

08
23

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

77
 

52
23

02
.1

8 
22

08
23

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

78
 

52
23

00
.0

4 
22

08
23

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

79
 

52
23

02
.1

2 
22

08
22

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

80
 

52
23

06
.8

6 
22

08
22

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

81
 

52
23

10
.5

4 
22

08
21

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

82
 

52
23

04
.7

3 
22

08
21

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

83
 

52
22

98
.9

2 
22

08
22

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

84
 

52
22

97
.3

5 
22

08
22

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

85
 

52
22

95
.7

8 
22

08
22

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

86
 

52
22

91
.0

2 
22

08
22

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

87
 

52
22

84
.6

5 
22

08
22

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

39
88

 
52

22
80

.4
2 

22
08

22
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
89

 
52

22
78

.8
4 

22
08

22
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
90

 
52

22
78

.3
4 

22
08

23
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
91

 
52

22
75

.6
9 

22
08

23
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
92

 
52

22
72

.0
0 

22
08

23
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
93

 
52

22
66

.2
0 

22
08

23
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
94

 
52

22
63

.0
7 

22
08

24
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
95

 
52

22
62

.0
3 

22
08

24
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
96

 
52

22
62

.0
8 

22
08

25
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
97

 
52

22
61

.4
8 

22
08

25
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
98

 
52

22
58

.4
1 

22
08

25
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
99

 
52

22
58

.4
4 

22
08

26
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
00

 
52

22
60

.5
8 

22
08

26
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
01

 
52

22
59

.5
4 

22
08

26
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
02

 
52

22
56

.9
1 

22
08

27
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
03

 
52

22
48

.9
8 

22
08

27
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
04

 
52

22
40

.5
5 

22
08

27
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
05

 
52

22
26

.3
3 

22
08

28
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
06

 
52

22
12

.1
1 

22
08

29
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
07

 
52

22
07

.3
7 

22
08

30
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
08

 
52

22
03

.7
2 

22
08

30
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
09

 
52

22
00

.0
6 

22
08

31
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
10

 
52

21
96

.9
1 

22
08

31
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
11

 
52

21
92

.1
9 

22
08

32
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
12

 
52

21
87

.9
9 

22
08

33
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
13

 
52

21
84

.8
6 

22
08

33
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
14

 
52

21
81

.7
0 

22
08

34
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
15

 
52

21
81

.7
4 

22
08

34
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
16

 
52

21
77

.5
6 

22
08

35
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
17

 
52

21
72

.8
8 

22
08

36
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
18

 
52

21
68

.7
1 

22
08

37
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
19

 
52

21
66

.0
9 

22
08

37
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
20

 
52

21
60

.8
2 

22
08

38
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
21

 
52

21
55

.5
3 

22
08

38
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
22

 
52

21
52

.8
5 

22
08

37
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
23

 
52

21
48

.6
0 

22
08

37
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
24

 
52

21
44

.3
3 

22
08

37
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
25

 
52

21
43

.7
6 

22
08

36
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
26

 
52

21
39

.5
2 

22
08

36
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
27

 
52

21
36

.3
2 

22
08

36
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
28

 
52

21
32

.0
9 

22
08

36
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
29

 
52

21
27

.3
0 

22
08

35
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
30

 
52

21
23

.0
5 

22
08

35
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
31

 
52

21
22

.5
5 

22
08

35
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
32

 
52

21
19

.9
0 

22
08

35
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
33

 
52

21
15

.6
6 

22
08

35
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
34

 
52

21
10

.3
9 

22
08

36
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
35

 
52

21
05

.6
3 

22
08

36
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
36

 
52

21
06

.1
4 

22
08

35
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
37

 
52

21
11

.9
0 

22
08

35
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
38

 
52

21
19

.2
2 

22
08

33
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
39

 
52

21
21

.3
0 

22
08

33
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
40

 
52

21
26

.0
3 

22
08

32
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
41

 
52

21
24

.9
4 

22
08

32
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
42

 
52

21
24

.3
7 

22
08

31
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
43

 
52

21
29

.1
1 

22
08

31
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
44

 
52

21
31

.7
0 

22
08

30
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
45

 
52

21
31

.1
2 

22
08

29
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
46

 
52

21
27

.9
0 

22
08

29
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
47

 
52

21
26

.2
8 

22
08

28
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
48

 
52

21
23

.6
0 

22
08

28
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
49

 
52

21
21

.4
5 

22
08

27
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
50

 
52

21
17

.2
1 

22
08

27
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
51

 
52

21
11

.3
7 

22
08

27
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
52

 
52

21
10

.8
2 

22
08

27
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
53

 
52

21
09

.2
1 

22
08

26
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
54

 
52

21
04

.9
6 

22
08

26
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ312 № 18, 14.03.2023
41

22
 

52
18

96
.3

7 
22

08
34

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

23
 

52
18

95
.8

8 
22

08
34

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

24
 

52
18

95
.9

2 
22

08
35

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

25
 

52
18

95
.9

6 
22

08
35

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

26
 

52
18

93
.8

8 
22

08
36

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

27
 

52
18

94
.9

6 
22

08
36

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

28
 

52
19

00
.3

1 
22

08
37

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

29
 

52
19

04
.5

7 
22

08
37

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

30
 

52
19

04
.6

1 
22

08
38

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

31
 

52
19

05
.7

0 
22

08
38

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

32
 

52
19

07
.8

4 
22

08
39

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

33
 

52
19

08
.4

2 
22

08
39

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

34
 

52
19

10
.5

7 
22

08
40

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

35
 

52
19

12
.7

0 
22

08
40

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

36
 

52
19

14
.3

1 
22

08
40

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

37
 

52
19

16
.9

2 
22

08
40

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

38
 

52
19

19
.0

8 
22

08
40

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

39
 

52
19

21
.7

6 
22

08
41

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

40
 

52
19

22
.8

3 
22

08
41

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

41
 

52
19

27
.6

0 
22

08
41

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

42
 

52
19

32
.9

3 
22

08
42

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

43
 

52
19

38
.2

4 
22

08
42

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

44
 

52
19

45
.1

6 
22

08
42

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

45
 

52
19

48
.8

5 
22

08
42

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

46
 

52
19

54
.1

5 
22

08
42

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

47
 

52
19

59
.9

9 
22

08
43

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

48
 

52
19

71
.6

7 
22

08
43

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

49
 

52
19

82
.3

0 
22

08
44

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

50
 

52
19

96
.0

9 
22

08
44

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

51
 

52
20

01
.9

4 
22

08
44

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

52
 

52
20

03
.5

6 
22

08
45

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

53
 

52
20

01
.4

7 
22

08
45

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

54
 

52
19

98
.3

2 
22

08
46

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

55
 

52
19

98
.3

5 
22

08
46

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

56
 

52
19

99
.4

5 
22

08
47

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

57
 

52
19

98
.4

4 
22

08
47

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

58
 

52
20

00
.0

6 
22

08
48

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

59
 

52
20

02
.7

7 
22

08
49

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

60
 

52
20

06
.5

4 
22

08
49

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

61
 

52
20

08
.6

9 
22

08
50

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

62
 

52
20

13
.5

2 
22

08
51

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

63
 

52
20

16
.2

1 
22

08
51

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

64
 

52
20

18
.8

8 
22

08
52

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

65
 

52
20

21
.5

6 
22

08
52

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

66
 

52
20

21
.5

8 
22

08
53

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

67
 

52
20

18
.4

3 
22

08
53

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

68
 

52
20

18
.4

5 
22

08
53

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

69
 

52
20

20
.0

6 
22

08
54

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

70
 

52
20

21
.1

5 
22

08
54

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

71
 

52
20

17
.4

7 
22

08
54

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

72
 

52
20

15
.4

0 
22

08
55

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

73
 

52
20

13
.8

1 
22

08
55

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

74
 

52
20

10
.1

3 
22

08
55

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

75
 

52
20

03
.2

6 
22

08
56

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

76
 

52
19

99
.0

3 
22

08
56

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

77
 

52
19

98
.5

4 
22

08
56

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

78
 

52
19

91
.6

7 
22

08
56

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

79
 

52
19

87
.4

4 
22

08
56

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

80
 

52
19

82
.7

0 
22

08
57

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

81
 

52
19

80
.0

8 
22

08
57

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

82
 

52
19

75
.3

4 
22

08
57

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

83
 

52
19

69
.5

3 
22

08
58

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

84
 

52
19

67
.4

3 
22

08
58

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

85
 

52
19

65
.8

6 
22

08
58

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

86
 

52
19

61
.1

1 
22

08
58

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

87
 

52
19

59
.0

1 
22

08
59

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

88
 

52
19

55
.8

3 
22

08
59

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

40
55

 
52

21
00

.1
8 

22
08

26
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
56

 
52

20
97

.0
1 

22
08

26
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
57

 
52

20
94

.3
6 

22
08

26
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
58

 
52

20
92

.7
4 

22
08

26
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
59

 
52

20
93

.2
4 

22
08

25
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
60

 
52

20
93

.2
1 

22
08

25
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
61

 
52

20
87

.9
3 

22
08

25
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
62

 
52

20
87

.4
5 

22
08

26
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
63

 
52

20
82

.1
7 

22
08

26
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
64

 
52

20
75

.2
7 

22
08

26
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
65

 
52

20
75

.2
5 

22
08

25
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
66

 
52

20
72

.6
0 

22
08

25
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
67

 
52

20
68

.3
6 

22
08

25
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
68

 
52

20
65

.1
8 

22
08

25
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
69

 
52

20
63

.0
7 

22
08

25
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
70

 
52

20
59

.9
1 

22
08

26
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
71

 
52

20
58

.8
7 

22
08

26
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
72

 
52

20
56

.2
3 

22
08

26
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
73

 
52

20
54

.6
1 

22
08

25
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
74

 
52

20
53

.0
2 

22
08

25
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
75

 
52

20
51

.9
9 

22
08

26
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
76

 
52

20
48

.2
8 

22
08

26
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
77

 
52

20
44

.0
5 

22
08

26
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
78

 
52

20
42

.4
9 

22
08

26
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
79

 
52

20
39

.8
6 

22
08

26
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
80

 
52

20
35

.6
0 

22
08

26
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
81

 
52

20
35

.0
6 

22
08

26
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
82

 
52

20
35

.5
6 

22
08

26
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
83

 
52

20
33

.4
3 

22
08

25
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
84

 
52

20
27

.6
4 

22
08

26
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
85

 
52

20
22

.8
9 

22
08

26
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
86

 
52

20
17

.0
8 

22
08

26
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
87

 
52

20
11

.7
9 

22
08

26
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
88

 
52

20
06

.5
2 

22
08

27
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
89

 
52

19
99

.6
7 

22
08

27
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
90

 
52

19
92

.2
6 

22
08

27
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
91

 
52

19
87

.0
1 

22
08

28
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
92

 
52

19
84

.9
3 

22
08

28
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
93

 
52

19
81

.8
0 

22
08

29
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
94

 
52

19
80

.2
5 

22
08

29
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
95

 
52

19
77

.0
9 

22
08

30
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
96

 
52

19
70

.2
2 

22
08

30
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
97

 
52

19
67

.0
9 

22
08

30
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
98

 
52

19
64

.4
5 

22
08

31
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
99

 
52

19
60

.7
4 

22
08

31
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
00

 
52

19
57

.5
8 

22
08

31
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
01

 
52

19
52

.8
1 

22
08

31
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
02

 
52

19
46

.9
9 

22
08

31
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
03

 
52

19
38

.5
0 

22
08

30
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
04

 
52

19
34

.2
7 

22
08

30
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
05

 
52

19
32

.7
0 

22
08

31
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
06

 
52

19
26

.3
6 

22
08

31
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
07

 
52

19
24

.7
6 

22
08

31
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
08

 
52

19
23

.2
0 

22
08

31
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
09

 
52

19
19

.5
1 

22
08

31
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
10

 
52

19
15

.2
8 

22
08

31
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
11

 
52

19
10

.4
7 

22
08

31
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
12

 
52

19
06

.2
2 

22
08

31
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
13

 
52

19
05

.1
3 

22
08

30
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
14

 
52

19
02

.4
5 

22
08

30
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
15

 
52

18
99

.3
0 

22
08

30
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
16

 
52

18
99

.3
3 

22
08

30
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
17

 
52

19
00

.4
1 

22
08

31
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
18

 
52

18
98

.3
3 

22
08

31
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
19

 
52

18
96

.2
7 

22
08

32
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
20

 
52

18
97

.3
6 

22
08

33
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
21

 
52

18
98

.4
7 

22
08

33
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 313№ 18, 14.03.2023
41

89
 

52
19

53
.7

4 
22

08
59

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

90
 

52
19

51
.6

5 
22

08
59

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

91
 

52
19

47
.4

0 
22

08
59

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

92
 

52
19

41
.5

8 
22

08
59

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

93
 

52
19

38
.4

0 
22

08
59

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

94
 

52
19

35
.2

3 
22

08
59

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

95
 

52
19

35
.2

5 
22

08
60

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

96
 

52
19

35
.2

7 
22

08
60

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

97
 

52
19

32
.6

3 
22

08
60

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

98
 

52
19

28
.4

2 
22

08
60

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

99
 

52
19

24
.7

1 
22

08
60

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

00
 

52
19

22
.6

4 
22

08
61

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

01
 

52
19

20
.5

4 
22

08
61

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

02
 

52
19

20
.5

7 
22

08
62

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

03
 

52
19

18
.5

0 
22

08
62

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

04
 

52
19

16
.9

3 
22

08
63

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

05
 

52
19

14
.3

2 
22

08
63

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

06
 

52
19

14
.3

4 
22

08
63

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

07
 

52
19

15
.4

4 
22

08
64

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

08
 

52
19

14
.9

7 
22

08
65

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

09
 

52
19

12
.8

5 
22

08
65

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

10
 

52
19

12
.3

3 
22

08
65

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

11
 

52
19

13
.9

4 
22

08
65

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

12
 

52
19

16
.6

3 
22

08
66

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

13
 

52
19

16
.6

6 
22

08
66

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

14
 

52
19

16
.1

7 
22

08
67

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

15
 

52
19

18
.3

2 
22

08
67

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

16
 

52
19

17
.8

2 
22

08
68

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

17
 

52
19

14
.6

6 
22

08
68

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

18
 

52
19

14
.1

6 
22

08
68

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

19
 

52
19

16
.8

2 
22

08
68

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

20
 

52
19

17
.3

7 
22

08
69

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

21
 

52
19

21
.6

0 
22

08
69

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

22
 

52
19

23
.2

3 
22

08
69

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

23
 

52
19

23
.2

6 
22

08
70

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

24
 

52
19

24
.3

5 
22

08
70

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

25
 

52
19

28
.0

7 
22

08
70

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

26
 

52
19

30
.7

4 
22

08
71

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

27
 

52
19

31
.2

9 
22

08
71

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

28
 

52
19

35
.0

1 
22

08
71

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

29
 

52
19

39
.2

6 
22

08
71

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

30
 

52
19

42
.4

5 
22

08
72

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

31
 

52
19

44
.0

6 
22

08
72

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

32
 

52
19

47
.2

2 
22

08
72

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

33
 

52
19

50
.4

1 
22

08
72

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

34
 

52
19

51
.5

0 
22

08
72

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

35
 

52
19

49
.4

0 
22

08
73

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

36
 

52
19

45
.1

7 
22

08
73

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

37
 

52
19

38
.8

0 
22

08
72

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

38
 

52
19

34
.0

1 
22

08
72

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

39
 

52
19

29
.2

1 
22

08
72

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

40
 

52
19

27
.0

5 
22

08
71

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

41
 

52
19

23
.3

2 
22

08
71

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

42
 

52
19

16
.9

6 
22

08
71

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

43
 

52
19

13
.7

9 
22

08
71

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

44
 

52
19

10
.6

0 
22

08
70

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

45
 

52
19

07
.3

9 
22

08
70

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

46
 

52
19

05
.2

5 
22

08
70

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

47
 

52
19

02
.0

6 
22

08
69

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

48
 

52
19

01
.0

3 
22

08
70

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

49
 

52
18

97
.8

6 
22

08
70

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

50
 

52
18

96
.2

6 
22

08
70

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

51
 

52
18

95
.1

7 
22

08
69

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

52
 

52
18

92
.5

1 
22

08
69

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

53
 

52
18

88
.2

7 
22

08
69

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

54
 

52
18

87
.1

9 
22

08
69

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

55
 

52
18

85
.5

8 
22

08
68

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

42
56

 
52

18
80

.2
9 

22
08

68
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
57

 
52

18
75

.0
0 

22
08

68
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
58

 
52

18
73

.3
9 

22
08

68
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
59

 
52

18
69

.1
3 

22
08

68
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
60

 
52

18
67

.5
4 

22
08

68
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
61

 
52

18
63

.2
9 

22
08

68
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
62

 
52

18
60

.6
3 

22
08

67
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
63

 
52

18
58

.0
1 

22
08

68
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
64

 
52

18
51

.6
6 

22
08

68
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
65

 
52

18
50

.6
4 

22
08

68
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
66

 
52

18
46

.9
4 

22
08

68
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
67

 
52

18
45

.9
0 

22
08

69
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
68

 
52

18
41

.1
6 

22
08

69
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
69

 
52

18
36

.4
2 

22
08

69
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
70

 
52

18
34

.8
5 

22
08

70
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
71

 
52

18
36

.9
9 

22
08

70
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
72

 
52

18
40

.1
7 

22
08

70
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
73

 
52

18
42

.3
2 

22
08

71
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
74

 
52

18
42

.3
4 

22
08

71
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
75

 
52

18
40

.7
7 

22
08

71
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
76

 
52

18
38

.6
7 

22
08

71
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
77

 
52

18
36

.0
3 

22
08

71
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
78

 
52

18
32

.8
6 

22
08

71
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
79

 
52

18
31

.8
3 

22
08

72
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
80

 
52

18
31

.8
6 

22
08

72
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
81

 
52

18
30

.0
1 

22
08

73
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
82

 
52

18
31

.2
5 

22
08

75
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
83

 
52

18
27

.8
4 

22
08

69
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
84

 
52

18
31

.8
9 

22
08

53
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
85

 
52

18
29

.3
8 

22
08

47
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
86

 
52

18
23

.6
3 

22
08

45
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
87

 
52

18
13

.5
1 

22
08

42
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
88

 
52

17
96

.8
2 

22
08

42
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
89

 
52

17
96

.3
9 

22
08

30
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
90

 
52

15
73

.6
1 

22
08

29
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
91

 
52

15
72

.4
8 

22
07

85
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
92

 
52

16
15

.0
2 

22
07

78
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
93

 
52

17
07

.3
4 

22
07

82
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
94

 
52

17
56

.4
8 

22
07

84
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
95

 
52

18
19

.1
8 

22
07

71
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
96

 
52

18
30

.7
0 

22
07

72
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
97

 
52

18
44

.6
9 

22
07

69
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
98

 
52

18
88

.4
8 

22
07

72
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
99

 
52

19
93

.0
4 

22
07

78
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
00

 
52

19
87

.1
3 

22
07

81
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
01

 
52

20
55

.5
9 

22
07

88
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
02

 
52

21
31

.1
5 

22
07

91
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
03

 
52

22
04

.0
3 

22
07

98
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
04

 
52

21
99

.1
6 

22
07

99
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
05

 
52

22
32

.5
7 

22
07

99
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
06

 
52

22
94

.8
1 

22
07

98
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
07

 
52

23
63

.8
4 

22
07

97
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
08

 
52

23
66

.4
5 

22
07

97
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
09

 
52

23
69

.7
2 

22
07

96
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
10

 
52

23
75

.5
0 

22
07

96
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
11

 
52

23
87

.1
3 

22
07

96
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
12

 
52

24
05

.0
6 

22
07

95
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
13

 
52

24
18

.4
6 

22
07

95
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
14

 
52

24
22

.8
1 

22
07

95
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
15

 
52

24
38

.9
5 

22
07

95
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
16

 
52

24
48

.8
0 

22
07

96
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
17

 
52

24
58

.0
4 

22
07

97
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
18

 
52

24
66

.6
4 

22
07

98
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
19

 
52

24
74

.5
8 

22
08

02
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
20

 
52

24
80

.2
4 

22
08

04
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
21

 
52

24
92

.3
6 

22
08

05
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
22

 
52

25
60

.2
7 

22
08

08
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ314 № 18, 14.03.2023
43

90
 

52
22

99
.3

0 
22

06
95

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

91
 

52
22

98
.2

6 
22

06
95

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

92
 

52
22

98
.8

3 
22

06
95

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

93
 

52
23

03
.0

5 
22

06
95

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

94
 

52
23

06
.2

3 
22

06
95

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

95
 

52
23

07
.2

9 
22

06
95

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

96
 

52
23

07
.3

3 
22

06
96

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

97
 

52
23

09
.4

7 
22

06
96

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

98
 

52
23

14
.2

7 
22

06
97

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

99
 

52
23

19
.5

7 
22

06
97

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

00
 

52
23

24
.8

4 
22

06
96

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

01
 

52
23

27
.4

9 
22

06
96

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

02
 

52
23

26
.4

7 
22

06
97

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

03
 

52
23

29
.1

2 
22

06
97

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

04
 

52
23

34
.9

5 
22

06
97

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

05
 

52
23

40
.7

6 
22

06
97

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

06
 

52
23

46
.0

7 
22

06
97

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

07
 

52
23

51
.3

8 
22

06
97

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

08
 

52
23

56
.1

5 
22

06
97

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

09
 

52
23

59
.8

6 
22

06
97

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

10
 

52
23

61
.9

4 
22

06
97

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

11
 

52
23

67
.7

6 
22

06
97

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

12
 

52
23

76
.7

5 
22

06
97

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

13
 

52
23

80
.9

9 
22

06
97

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

14
 

52
23

86
.3

2 
22

06
97

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

15
 

52
23

91
.1

1 
22

06
98

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

16
 

52
23

94
.3

3 
22

06
98

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

17
 

52
23

95
.9

5 
22

06
99

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

18
 

52
23

98
.1

1 
22

06
99

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

19
 

52
24

01
.3

1 
22

07
00

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

20
 

52
24

04
.5

2 
22

07
00

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

21
 

52
24

06
.6

9 
22

07
01

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

22
 

52
24

09
.3

9 
22

07
02

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

23
 

52
24

13
.6

7 
22

07
02

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

24
 

52
24

16
.8

6 
22

07
03

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

25
 

52
24

17
.4

0 
22

07
03

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

26
 

52
24

20
.6

0 
22

07
03

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

27
 

52
24

25
.9

0 
22

07
03

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

28
 

52
24

26
.4

5 
22

07
04

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

29
 

52
24

28
.5

9 
22

07
04

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

30
 

52
24

29
.1

5 
22

07
04

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

31
 

52
24

32
.8

6 
22

07
04

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

32
 

52
24

39
.7

6 
22

07
05

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

33
 

52
24

44
.5

6 
22

07
05

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

34
 

52
24

45
.6

4 
22

07
05

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

35
 

52
24

49
.8

5 
22

07
05

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

36
 

52
24

52
.4

8 
22

07
05

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

37
 

52
24

55
.1

4 
22

07
05

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

38
 

52
24

64
.1

4 
22

07
05

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

39
 

52
24

71
.0

0 
22

07
05

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

40
 

52
24

78
.9

3 
22

07
05

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

41
 

52
24

90
.5

8 
22

07
05

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

42
 

52
25

00
.6

4 
22

07
05

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

43
 

52
25

05
.4

2 
22

07
05

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

44
 

52
25

09
.1

4 
22

07
05

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

45
 

52
25

15
.4

8 
22

07
05

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

46
 

52
25

19
.7

0 
22

07
05

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

47
 

52
25

28
.6

9 
22

07
04

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

48
 

52
25

34
.5

1 
22

07
04

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

49
 

52
25

38
.2

0 
22

07
04

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

50
 

52
25

45
.0

8 
22

07
04

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

51
 

52
25

53
.5

6 
22

07
04

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

52
 

52
25

59
.9

3 
22

07
05

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

53
 

52
25

65
.2

2 
22

07
05

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

54
 

52
25

71
.0

4 
22

07
05

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

55
 

52
25

73
.6

9 
22

07
05

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

56
 

52
25

76
.3

5 
22

07
05

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

43
23

 
52

25
68

.4
0 

22
08

08
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
24

 
52

25
88

.9
9 

22
08

03
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
25

 
52

26
19

.1
4 

22
08

00
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
26

 
52

26
22

.9
7 

22
07

96
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
27

 
52

26
20

.6
1 

22
07

94
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
28

 
52

26
10

.6
4 

22
07

91
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
29

 
52

26
02

.5
8 

22
07

90
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
30

 
52

25
95

.5
8 

22
07

85
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
31

 
52

25
96

.2
2 

22
07

83
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
32

 
52

25
99

.5
8 

22
07

81
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
33

 
52

25
92

.7
0 

22
07

81
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
34

 
52

25
64

.6
9 

22
07

75
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
35

 
52

25
98

.1
1 

22
07

65
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
36

 
52

26
37

.7
1 

22
07

47
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
37

 
52

26
20

.6
6 

22
07

38
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
38

 
52

25
77

.1
9 

22
07

33
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
39

 
52

24
63

.5
7 

22
07

17
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
40

 
52

23
63

.5
4 

22
07

07
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
41

 
52

22
93

.3
1 

22
07

06
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
42

 
52

22
73

.8
6 

22
07

01
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
43

 
52

22
68

.5
7 

22
06

97
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
44

 
52

22
31

.1
2 

22
06

89
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
45

 
52

21
92

.0
0 

22
06

87
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
46

 
52

22
01

.5
5 

22
06

83
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
47

 
52

22
04

.9
6 

22
06

82
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
48

 
52

22
08

.5
3 

22
06

82
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
49

 
52

22
18

.5
2 

22
06

82
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
50

 
52

22
25

.9
3 

22
06

82
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
51

 
52

22
32

.8
1 

22
06

83
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
52

 
52

22
34

.9
5 

22
06

83
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
53

 
52

22
37

.1
0 

22
06

83
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
54

 
52

22
41

.8
9 

22
06

84
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
55

 
52

22
47

.1
8 

22
06

83
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
56

 
52

22
48

.7
8 

22
06

84
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
57

 
52

22
49

.8
6 

22
06

84
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
58

 
52

22
52

.0
0 

22
06

84
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
59

 
52

22
52

.0
5 

22
06

85
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
60

 
52

22
48

.9
0 

22
06

85
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
61

 
52

22
46

.2
7 

22
06

86
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
62

 
52

22
47

.3
7 

22
06

86
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
63

 
52

22
49

.5
0 

22
06

86
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
64

 
52

22
52

.1
6 

22
06

87
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
65

 
52

22
49

.5
4 

22
06

87
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
66

 
52

22
49

.0
4 

22
06

87
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
67

 
52

22
50

.1
3 

22
06

88
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
68

 
52

22
51

.2
3 

22
06

88
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
69

 
52

22
55

.4
9 

22
06

89
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
70

 
52

22
62

.3
9 

22
06

89
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
71

 
52

22
66

.1
0 

22
06

89
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
72

 
52

22
67

.7
3 

22
06

90
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
73

 
52

22
70

.9
3 

22
06

90
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
74

 
52

22
73

.5
9 

22
06

90
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
75

 
52

22
74

.1
5 

22
06

91
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
76

 
52

22
72

.5
8 

22
06

91
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
77

 
52

22
73

.6
5 

22
06

91
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
78

 
52

22
78

.4
2 

22
06

91
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
79

 
52

22
83

.7
5 

22
06

92
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
80

 
52

22
86

.9
5 

22
06

92
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
81

 
52

22
90

.1
4 

22
06

92
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
82

 
52

22
90

.1
6 

22
06

92
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
83

 
52

22
90

.2
0 

22
06

93
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
84

 
52

22
87

.5
7 

22
06

93
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
85

 
52

22
85

.4
7 

22
06

94
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
86

 
52

22
92

.8
8 

22
06

94
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
87

 
52

22
96

.0
6 

22
06

94
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
88

 
52

22
99

.7
8 

22
06

94
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
89

 
52

23
01

.9
3 

22
06

94
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 315№ 18, 14.03.2023
44

57
 

52
25

82
.1

7 
22

07
05

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

58
 

52
25

86
.9

0 
22

07
04

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

59
 

52
25

93
.2

5 
22

07
04

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

60
 

52
25

99
.6

0 
22

07
04

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

61
 

52
26

07
.5

3 
22

07
04

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

62
 

52
26

17
.0

4 
22

07
04

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

63
 

52
26

22
.3

5 
22

07
04

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

64
 

52
26

27
.6

4 
22

07
04

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

65
 

52
26

33
.4

6 
22

07
04

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

66
 

52
26

38
.1

9 
22

07
03

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

67
 

52
26

43
.9

9 
22

07
03

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

68
 

52
26

48
.7

6 
22

07
03

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

69
 

52
26

50
.3

6 
22

07
03

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

70
 

52
26

56
.1

8 
22

07
03

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

71
 

52
26

66
.7

7 
22

07
03

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

72
 

52
26

72
.5

8 
22

07
03

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

73
 

52
26

82
.1

0 
22

07
03

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

74
 

52
26

92
.7

1 
22

07
03

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

75
 

52
27

02
.2

6 
22

07
04

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

76
 

52
27

09
.6

8 
22

07
04

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

77
 

52
27

14
.4

7 
22

07
04

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

78
 

52
27

20
.8

4 
22

07
04

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

79
 

52
27

24
.5

5 
22

07
04

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

80
 

52
27

28
.2

7 
22

07
05

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

87
 

52
27

35
.1

9 
22

07
05

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

44
81

 
51

80
00

.5
4 

22
12

84
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
82

 
51

80
99

.1
2 

22
12

94
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
83

 
51

82
08

.7
0 

22
12

96
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
84

 
51

82
10

.9
7 

22
12

96
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
85

 
51

82
00

.5
5 

22
13

01
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
86

 
51

81
89

.7
6 

22
13

04
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
87

 
51

81
73

.7
6 

22
13

07
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
88

 
51

81
64

.6
8 

22
13

08
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
89

 
51

81
59

.3
9 

22
13

08
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
90

 
51

81
55

.9
0 

22
13

07
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
91

 
51

81
14

.8
2 

22
13

03
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
92

 
51

79
61

.6
4 

22
12

87
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
93

 
51

79
25

.3
9 

22
12

84
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
94

 
51

78
41

.4
3 

22
12

92
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
95

 
51

77
65

.2
9 

22
12

84
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
96

 
51

76
04

.8
5 

22
12

68
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
97

 
51

74
91

.6
7 

22
12

57
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
98

 
51

74
46

.0
6 

22
12

56
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
99

 
51

74
77

.7
5 

22
12

41
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
00

 
51

74
78

.5
3 

22
12

41
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
01

 
51

75
16

.9
2 

22
12

43
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
02

 
51

75
78

.9
3 

22
12

49
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
03

 
51

76
90

.9
8 

22
12

60
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
04

 
51

78
51

.7
9 

22
12

76
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
05

 
51

79
29

.2
5 

22
12

83
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
06

 
51

79
29

.8
7 

22
12

83
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
07

 
51

79
66

.1
3 

22
12

87
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
81

 
51

80
00

.5
4 

22
12

84
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
45

08
 

51
82

30
.3

3 
22

13
44

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

09
 

51
82

33
.6

8 
22

13
44

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

10
 

51
80

35
.3

4 
22

13
78

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

11
 

51
80

27
.0

0 
22

13
80

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

12
 

51
79

73
.6

2 
22

13
78

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

13
 

51
79

67
.5

5 
22

13
77

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

14
 

51
79

75
.0

6 
22

13
76

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

15
 

51
80

36
.2

3 
22

13
67

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

16
 

51
80

47
.7

8 
22

13
64

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

17
 

51
80

87
.0

0 
22

13
49

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

18
 

51
81

26
.5

9 
22

13
40

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

19
 

51
81

27
.4

0 
22

13
40

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

45
20

 
51

81
65

.1
3 

22
13

41
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
08

 
51

82
30

.3
3 

22
13

44
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
45

21
 

51
84

69
.6

4 
22

14
20

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

22
 

51
84

69
.6

9 
22

14
32

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

23
 

51
84

51
.4

6 
22

14
32

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

24
 

51
82

67
.1

1 
22

14
40

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

25
 

51
82

47
.6

5 
22

14
36

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

26
 

51
82

21
.9

4 
22

14
33

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

27
 

51
81

88
.6

3 
22

14
31

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

28
 

51
82

56
.8

7 
22

14
19

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

29
 

51
82

72
.2

9 
22

14
19

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

21
 

51
84

69
.6

4 
22

14
20

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

45
30

 
51

84
51

.5
5 

22
14

22
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
31

 
51

84
56

.1
6 

22
14

24
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
32

 
51

84
34

.6
8 

22
14

29
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
33

 
51

84
15

.6
6 

22
14

31
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
34

 
51

83
56

.9
2 

22
14

29
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
35

 
51

83
60

.4
1 

22
14

22
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
30

 
51

84
51

.5
5 

22
14

22
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
45

36
 

53
27

57
.3

8 
22

35
49

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

37
 

53
27

85
.6

4 
22

35
50

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

38
 

53
27

87
.0

1 
22

35
50

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

39
 

53
27

94
.5

4 
22

35
59

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

40
 

53
27

74
.1

9 
22

35
60

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

41
 

53
27

28
.3

2 
22

35
63

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

42
 

53
27

31
.2

4 
22

35
64

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

43
 

53
27

42
.1

8 
22

35
70

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

44
 

53
27

44
.7

3 
22

35
71

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

45
 

53
27

56
.1

6 
22

35
77

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

46
 

53
27

70
.2

7 
22

35
83

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

47
 

53
27

60
.6

6 
22

35
84

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

48
 

53
27

93
.9

5 
22

36
01

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

49
 

53
27

74
.3

3 
22

36
02

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

50
 

53
27

78
.1

2 
22

36
04

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

51
 

53
27

69
.4

4 
22

36
13

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

52
 

53
27

66
.4

5 
22

36
13

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

53
 

53
27

63
.4

3 
22

36
15

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

54
 

53
27

48
.1

2 
22

36
17

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

55
 

53
27

21
.7

7 
22

36
17

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

56
 

53
26

96
.7

9 
22

36
18

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

57
 

53
26

81
.5

3 
22

36
19

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

58
 

53
26

55
.8

3 
22

36
19

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

59
 

53
26

56
.8

8 
22

36
17

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

60
 

53
26

58
.9

8 
22

36
16

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

61
 

53
26

60
.5

1 
22

36
15

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

62
 

53
26

65
.3

3 
22

36
13

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

63
 

53
26

74
.8

6 
22

36
11

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

64
 

53
26

76
.3

2 
22

36
09

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

65
 

53
26

84
.3

1 
22

36
07

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

66
 

53
27

25
.4

8 
22

36
06

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

67
 

53
27

18
.2

6 
22

36
01

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

68
 

53
27

33
.9

8 
22

36
00

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

69
 

53
27

48
.5

9 
22

35
97

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

70
 

53
27

37
.8

8 
22

35
94

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

71
 

53
27

15
.8

4 
22

35
93

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

72
 

53
27

20
.1

2 
22

35
76

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

73
 

53
27

19
.6

2 
22

35
74

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

74
 

53
27

23
.2

4 
22

35
71

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

75
 

53
27

25
.9

4 
22

35
69

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

76
 

53
27

02
.5

6 
22

35
68

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

77
 

53
26

86
.6

1 
22

35
67

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

78
 

53
26

67
.0

4 
22

35
68

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

79
 

53
26

61
.5

1 
22

35
71

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

80
 

53
26

14
.2

3 
22

35
70

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ316 № 18, 14.03.2023
46

46
 

52
58

60
.6

0 
22

36
36

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

47
 

52
58

59
.2

1 
22

36
36

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

48
 

52
57

49
.8

4 
22

36
32

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

49
 

52
57

26
.8

0 
22

36
30

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

50
 

52
57

20
.1

8 
22

36
29

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

51
 

52
57

32
.2

6 
22

36
29

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

52
 

52
57

35
.8

2 
22

36
29

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

53
 

52
57

58
.4

2 
22

36
29

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

54
 

52
57

61
.1

2 
22

36
29

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

55
 

52
57

92
.4

9 
22

36
29

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

56
 

52
57

95
.3

6 
22

36
29

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

57
 

52
57

81
.2

3 
22

36
26

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

58
 

52
57

43
.5

9 
22

36
25

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

59
 

52
57

22
.6

9 
22

36
25

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

60
 

52
57

20
.8

1 
22

36
27

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

61
 

52
57

21
.1

2 
22

36
27

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

62
 

52
57

21
.1

3 
22

36
25

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

63
 

52
56

77
.5

8 
22

36
24

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

64
 

52
56

77
.2

3 
22

36
26

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

65
 

52
55

37
.6

5 
22

36
27

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

66
 

52
54

87
.9

3 
22

36
22

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

67
 

52
54

27
.0

4 
22

36
20

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

68
 

52
53

78
.4

8 
22

36
17

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

69
 

52
53

62
.3

8 
22

36
19

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

70
 

52
53

41
.6

2 
22

36
21

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

71
 

52
53

20
.3

4 
22

36
24

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

72
 

52
53

14
.5

7 
22

36
26

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

73
 

52
53

10
.8

1 
22

36
27

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

74
 

52
53

66
.8

6 
22

36
29

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

75
 

52
55

29
.3

8 
22

36
36

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

76
 

52
57

94
.4

8 
22

36
46

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

77
 

52
59

78
.6

8 
22

36
52

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

78
 

52
59

57
.0

5 
22

36
59

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

79
 

52
59

01
.6

6 
22

36
58

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

80
 

52
57

37
.4

9 
22

36
56

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

81
 

52
56

07
.7

4 
22

36
53

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

82
 

52
55

93
.4

8 
22

36
56

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

83
 

52
55

84
.3

7 
22

36
56

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

84
 

52
55

62
.6

6 
22

36
55

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

85
 

52
55

50
.3

3 
22

36
54

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

86
 

52
55

46
.3

8 
22

36
54

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

87
 

52
55

23
.4

4 
22

36
53

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

88
 

52
55

02
.4

2 
22

36
53

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

89
 

52
54

86
.3

3 
22

36
52

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

90
 

52
54

65
.3

1 
22

36
51

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

91
 

52
54

49
.1

8 
22

36
51

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

92
 

52
54

35
.8

7 
22

36
51

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

93
 

52
54

25
.3

7 
22

36
50

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

94
 

52
54

16
.9

9 
22

36
49

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

95
 

52
53

95
.2

9 
22

36
48

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

96
 

52
53

79
.1

9 
22

36
47

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

97
 

52
53

60
.9

8 
22

36
47

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

98
 

52
53

42
.7

4 
22

36
47

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

99
 

52
53

26
.6

3 
22

36
46

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

00
 

52
53

12
.6

2 
22

36
46

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

01
 

52
52

98
.6

0 
22

36
46

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

02
 

52
52

76
.8

6 
22

36
46

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

03
 

52
52

69
.9

7 
22

36
46

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

04
 

52
52

67
.0

4 
22

36
46

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

05
 

52
52

62
.8

5 
22

36
45

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

06
 

52
52

55
.1

5 
22

36
45

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

07
 

52
52

45
.3

5 
22

36
44

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

08
 

52
52

35
.5

4 
22

36
44

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

09
 

52
52

20
.1

3 
22

36
43

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

10
 

52
52

01
.9

0 
22

36
43

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

11
 

52
51

81
.5

6 
22

36
44

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

12
 

52
51

65
.4

2 
22

36
44

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

45
81

 
53

25
80

.6
2 

22
35

70
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
82

 
53

25
83

.8
4 

22
35

64
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
83

 
53

25
87

.8
8 

22
35

57
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
84

 
53

25
90

.9
4 

22
35

54
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
85

 
53

25
82

.1
6 

22
35

53
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
86

 
53

25
66

.7
8 

22
35

50
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
87

 
53

25
60

.0
8 

22
35

46
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
88

 
53

25
64

.7
7 

22
35

42
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
89

 
53

25
82

.6
4 

22
35

39
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
90

 
53

25
90

.2
3 

22
35

40
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
91

 
53

26
35

.6
6 

22
35

42
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
92

 
53

26
27

.5
5 

22
35

44
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
93

 
53

26
97

.0
5 

22
35

47
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
94

 
53

27
13

.5
8 

22
35

48
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
95

 
53

27
28

.0
6 

22
35

48
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
96

 
53

27
41

.0
9 

22
35

48
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
36

 
53

27
57

.3
8 

22
35

49
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
45

97
 

52
61

54
.4

0 
22

35
95

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

98
 

52
61

51
.7

0 
22

36
06

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

99
 

52
61

50
.5

7 
22

36
09

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

00
 

52
61

47
.1

5 
22

36
18

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

01
 

52
62

59
.7

6 
22

36
22

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

02
 

52
63

82
.2

4 
22

36
28

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

03
 

52
64

54
.9

6 
22

36
20

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

04
 

52
65

19
.3

7 
22

36
20

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

05
 

52
65

11
.9

5 
22

36
22

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

06
 

52
65

09
.4

1 
22

36
23

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

07
 

52
64

98
.4

6 
22

36
23

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

08
 

52
64

79
.0

4 
22

36
22

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

09
 

52
64

77
.6

9 
22

36
23

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

10
 

52
64

53
.8

3 
22

36
24

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

11
 

52
64

53
.7

0 
22

36
26

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

12
 

52
64

52
.2

9 
22

36
26

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

13
 

52
64

44
.0

3 
22

36
26

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

14
 

52
64

42
.1

8 
22

36
26

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

15
 

52
64

30
.7

5 
22

36
29

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

16
 

52
64

28
.8

4 
22

36
30

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

17
 

52
64

44
.6

5 
22

36
30

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

18
 

52
64

53
.1

5 
22

36
31

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

19
 

52
64

53
.0

1 
22

36
32

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

20
 

52
64

49
.1

7 
22

36
34

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

21
 

52
63

18
.8

3 
22

36
32

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

22
 

52
62

44
.0

7 
22

36
28

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

23
 

52
62

30
.4

8 
22

36
29

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

24
 

52
61

99
.5

4 
22

36
44

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

25
 

52
61

76
.9

0 
22

36
46

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

26
 

52
61

21
.2

0 
22

36
44

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

27
 

52
61

22
.3

8 
22

36
44

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

28
 

52
61

23
.3

4 
22

36
43

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

29
 

52
61

25
.7

0 
22

36
43

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

30
 

52
61

30
.1

1 
22

36
42

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

31
 

52
61

26
.0

1 
22

36
42

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

32
 

52
61

15
.0

2 
22

36
42

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

33
 

52
61

08
.9

2 
22

36
43

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

34
 

52
61

06
.5

4 
22

36
43

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

35
 

52
61

04
.6

1 
22

36
43

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

36
 

52
60

73
.1

7 
22

36
42

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

37
 

52
60

59
.9

2 
22

36
46

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

38
 

52
59

62
.7

4 
22

36
41

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

39
 

52
59

03
.7

1 
22

36
38

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

40
 

52
59

04
.1

8 
22

36
38

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

41
 

52
58

98
.4

4 
22

36
38

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

42
 

52
59

03
.3

0 
22

36
37

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

43
 

52
59

06
.9

7 
22

36
35

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

44
 

52
58

81
.8

1 
22

36
34

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

45
 

52
58

72
.3

1 
22

36
36

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 317№ 18, 14.03.2023
47

13
 

52
51

53
.5

1 
22

36
44

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

14
 

52
51

45
.1

0 
22

36
43

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

15
 

52
51

42
.3

2 
22

36
43

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

16
 

52
51

37
.4

3 
22

36
42

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

17
 

52
51

15
.7

2 
22

36
41

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

18
 

52
50

95
.4

0 
22

36
40

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

19
 

52
50

73
.6

8 
22

36
40

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

20
 

52
50

52
.6

5 
22

36
40

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

21
 

52
50

39
.3

4 
22

36
39

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

22
 

52
50

26
.7

3 
22

36
39

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

23
 

52
50

13
.4

2 
22

36
38

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

24
 

52
50

00
.8

1 
22

36
38

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

25
 

52
49

86
.7

8 
22

36
38

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

26
 

52
49

67
.8

1 
22

36
39

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

27
 

52
49

52
.3

8 
22

36
39

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

28
 

52
49

39
.7

5 
22

36
39

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

29
 

52
49

25
.7

5 
22

36
39

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

30
 

52
49

12
.4

7 
22

36
37

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

31
 

52
49

02
.6

8 
22

36
36

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

32
 

52
48

92
.1

7 
22

36
36

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

33
 

52
48

82
.3

7 
22

36
36

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

34
 

52
48

71
.1

6 
22

36
35

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

35
 

52
48

55
.7

4 
22

36
35

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

36
 

52
48

43
.1

3 
22

36
34

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

37
 

52
48

27
.0

4 
22

36
33

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

38
 

52
47

97
.6

2 
22

36
32

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

39
 

52
47

63
.3

0 
22

36
31

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

40
 

52
47

46
.3

5 
22

36
30

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

41
 

52
47

31
.0

7 
22

36
30

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

42
 

52
46

76
.4

2 
22

36
28

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

43
 

52
46

60
.3

0 
22

36
28

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

44
 

52
46

49
.7

9 
22

36
27

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

45
 

52
46

39
.2

9 
22

36
27

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

46
 

52
46

31
.5

9 
22

36
26

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

47
 

52
46

23
.1

8 
22

36
26

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

48
 

52
46

10
.5

9 
22

36
25

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

49
 

52
46

00
.7

7 
22

36
25

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

50
 

52
45

82
.5

4 
22

36
25

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

51
 

52
45

55
.2

0 
22

36
24

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

52
 

52
44

68
.2

8 
22

36
23

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

53
 

52
44

42
.3

3 
22

36
23

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

54
 

52
44

25
.5

1 
22

36
22

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

55
 

52
43

38
.5

8 
22

36
21

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

56
 

52
43

16
.8

4 
22

36
21

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

57
 

52
42

78
.2

8 
22

36
21

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

58
 

52
42

30
.6

2 
22

36
20

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

59
 

52
41

97
.6

7 
22

36
19

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

60
 

52
41

35
.9

7 
22

36
18

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

61
 

52
40

85
.4

8 
22

36
18

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

62
 

52
39

87
.9

9 
22

36
17

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

63
 

52
39

73
.9

8 
22

36
17

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

64
 

52
39

63
.4

5 
22

36
17

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

65
 

52
39

49
.4

1 
22

36
17

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

66
 

52
39

38
.8

8 
22

36
18

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

67
 

52
39

29
.7

6 
22

36
18

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

68
 

52
39

19
.2

5 
22

36
18

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

69
 

52
39

06
.6

4 
22

36
17

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

70
 

52
38

84
.2

4 
22

36
15

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

71
 

52
38

53
.4

2 
22

36
14

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

72
 

52
37

65
.2

1 
22

36
11

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

73
 

52
37

63
.2

9 
22

36
13

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

74
 

52
37

04
.9

0 
22

36
11

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

75
 

52
35

51
.8

7 
22

36
05

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

76
 

52
33

99
.9

8 
22

36
01

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

77
 

52
32

07
.6

8 
22

35
91

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

78
 

52
32

09
.2

0 
22

35
91

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

79
 

52
32

14
.3

8 
22

35
90

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

47
80

 
52

32
26

.5
5 

22
35

86
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
81

 
52

32
38

.8
2 

22
35

82
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
82

 
52

35
20

.7
0 

22
35

86
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
83

 
52

35
64

.1
3 

22
35

86
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
84

 
52

36
81

.0
5 

22
35

85
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
85

 
52

37
78

.7
4 

22
35

84
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
86

 
52

38
28

.6
2 

22
35

85
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
87

 
52

38
35

.0
4 

22
35

81
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
88

 
52

40
95

.5
7 

22
36

07
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
89

 
52

43
70

.6
4 

22
36

04
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
90

 
52

43
68

.8
1 

22
36

00
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
91

 
52

46
75

.0
8 

22
36

00
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
92

 
52

48
00

.0
2 

22
35

94
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
93

 
52

52
01

.0
0 

22
36

12
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
94

 
52

53
56

.0
6 

22
36

02
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
95

 
52

55
29

.1
5 

22
35

84
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
96

 
52

55
54

.5
0 

22
35

84
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
97

 
52

59
92

.9
9 

22
35

92
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
97

 
52

61
54

.4
0 

22
35

95
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
47

98
 

52
37

15
.5

7 
22

37
75

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

99
 

52
39

81
.2

9 
22

37
88

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

00
 

52
39

94
.0

0 
22

37
89

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

01
 

52
39

86
.2

2 
22

37
91

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

02
 

52
39

71
.1

7 
22

37
95

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

03
 

52
39

64
.2

7 
22

37
96

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

04
 

52
39

37
.6

2 
22

38
03

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

05
 

52
39

71
.6

1 
22

38
04

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

06
 

52
39

75
.9

3 
22

38
04

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

07
 

52
40

32
.9

5 
22

37
91

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

08
 

52
40

45
.9

4 
22

37
92

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

09
 

52
41

56
.7

2 
22

37
98

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

10
 

52
42

42
.1

0 
22

38
02

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

11
 

52
44

43
.8

9 
22

38
12

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

12
 

52
44

39
.0

1 
22

38
14

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

13
 

52
44

35
.1

6 
22

38
15

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

14
 

52
44

34
.0

4 
22

38
15

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

15
 

52
44

40
.1

6 
22

38
15

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

16
 

52
44

27
.5

6 
22

38
16

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

17
 

52
44

18
.1

4 
22

38
18

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

18
 

52
44

14
.4

9 
22

38
19

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

19
 

52
44

14
.5

2 
22

38
19

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

20
 

52
44

29
.9

3 
22

38
19

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

21
 

52
44

42
.3

9 
22

38
18

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

22
 

52
44

54
.8

5 
22

38
18

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

23
 

52
44

57
.7

6 
22

38
18

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

24
 

52
45

25
.5

9 
22

38
18

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

25
 

52
45

24
.8

8 
22

38
22

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

26
 

52
44

96
.8

9 
22

38
21

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

27
 

52
44

53
.1

0 
22

38
21

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

28
 

52
44

38
.9

2 
22

38
23

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

29
 

52
44

29
.3

8 
22

38
24

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

30
 

52
44

31
.2

7 
22

38
26

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

31
 

52
44

33
.3

4 
22

38
26

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

32
 

52
44

36
.3

9 
22

38
27

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

33
 

52
44

40
.9

7 
22

38
28

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

34
 

52
44

50
.1

4 
22

38
30

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

35
 

52
44

55
.0

3 
22

38
31

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

36
 

52
44

52
.1

6 
22

38
32

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

37
 

52
44

52
.1

7 
22

38
34

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

38
 

52
44

56
.8

8 
22

38
37

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

39
 

52
44

60
.0

7 
22

38
37

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

40
 

52
44

65
.3

1 
22

38
41

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

41
 

52
44

89
.2

2 
22

38
44

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

42
 

52
44

93
.1

6 
22

38
45

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

43
 

52
44

68
.7

9 
22

38
47

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

44
 

52
43

77
.2

3 
22

38
28

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ318 № 18, 14.03.2023
49

12
 

52
30

95
.1

7 
22

37
75

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

13
 

52
30

91
.4

2 
22

37
76

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

14
 

52
30

88
.5

8 
22

37
77

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

15
 

52
30

82
.3

6 
22

37
79

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

16
 

52
30

77
.5

0 
22

37
81

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

17
 

52
30

71
.8

2 
22

37
82

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

18
 

52
30

66
.0

5 
22

37
83

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

19
 

52
30

69
.2

4 
22

37
84

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

20
 

52
30

54
.2

8 
22

37
87

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

21
 

52
30

51
.9

2 
22

37
87

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

22
 

52
30

65
.7

3 
22

37
91

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

23
 

52
30

61
.1

5 
22

37
92

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

24
 

52
30

70
.1

4 
22

37
94

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

25
 

52
30

54
.9

4 
22

37
98

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

26
 

52
30

54
.3

7 
22

37
98

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

27
 

52
30

33
.9

5 
22

38
05

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

28
 

52
30

26
.1

1 
22

38
07

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

29
 

52
30

20
.0

6 
22

38
09

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

30
 

52
30

19
.6

7 
22

38
09

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

31
 

52
30

12
.6

7 
22

38
10

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

32
 

52
30

08
.6

3 
22

38
13

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

33
 

52
30

15
.1

0 
22

38
14

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

34
 

52
30

49
.2

0 
22

38
16

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

35
 

52
30

91
.3

8 
22

38
23

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

36
 

52
30

93
.4

9 
22

38
24

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

37
 

52
30

89
.5

9 
22

38
24

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

38
 

52
30

96
.7

6 
22

38
26

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

39
 

52
31

11
.1

9 
22

38
30

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

40
 

52
31

42
.3

0 
22

38
32

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

41
 

52
31

51
.9

8 
22

38
34

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

42
 

52
31

56
.9

3 
22

38
37

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

43
 

52
31

57
.0

9 
22

38
37

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

44
 

52
31

81
.8

4 
22

38
38

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

45
 

52
31

84
.3

5 
22

38
39

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

46
 

52
31

92
.7

9 
22

38
40

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

47
 

52
32

09
.0

2 
22

38
45

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

48
 

52
32

24
.7

8 
22

38
46

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

49
 

52
32

27
.1

7 
22

38
46

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

50
 

52
32

45
.2

7 
22

38
47

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

51
 

52
32

50
.4

3 
22

38
51

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

52
 

52
32

34
.7

2 
22

38
51

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

53
 

52
31

99
.2

2 
22

38
61

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

54
 

52
31

80
.2

6 
22

38
65

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

55
 

52
31

66
.2

6 
22

38
64

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

56
 

52
31

59
.7

2 
22

38
65

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

57
 

52
31

73
.4

7 
22

38
66

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

58
 

52
31

65
.7

4 
22

38
68

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

59
 

52
31

38
.1

0 
22

38
66

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

60
 

52
31

49
.2

5 
22

38
61

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

61
 

52
31

43
.5

1 
22

38
51

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

62
 

52
31

31
.4

4 
22

38
51

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

63
 

52
31

29
.8

2 
22

38
48

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

64
 

52
31

05
.6

7 
22

38
47

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

65
 

52
31

21
.3

8 
22

38
44

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

66
 

52
30

63
.8

4 
22

38
41

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

67
 

52
30

82
.9

8 
22

38
37

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

68
 

52
30

69
.0

8 
22

38
34

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

69
 

52
30

05
.4

3 
22

38
24

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

70
 

52
29

66
.4

0 
22

38
21

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

71
 

52
29

12
.8

3 
22

38
19

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

72
 

52
28

64
.8

2 
22

38
16

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

73
 

52
28

39
.3

9 
22

38
17

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

74
 

52
28

23
.1

3 
22

38
18

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

75
 

52
28

11
.9

4 
22

38
19

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

76
 

52
27

76
.5

1 
22

38
26

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

77
 

52
27

74
.4

5 
22

38
26

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

78
 

52
27

63
.2

2 
22

38
25

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

48
45

 
52

43
00

.1
3 

22
38

32
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
46

 
52

42
64

.3
8 

22
38

31
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
47

 
52

42
64

.1
3 

22
38

31
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
48

 
52

43
10

.8
5 

22
38

29
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
49

 
52

42
76

.8
5 

22
38

22
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
50

 
52

42
07

.6
8 

22
38

26
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
51

 
52

42
67

.2
1 

22
38

13
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
52

 
52

40
93

.0
5 

22
38

05
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
53

 
52

40
75

.6
5 

22
38

04
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
54

 
52

40
40

.0
4 

22
38

12
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
55

 
52

39
82

.3
2 

22
38

23
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
56

 
52

39
66

.6
6 

22
38

27
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
57

 
52

39
28

.4
1 

22
38

25
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
58

 
52

39
23

.9
7 

22
38

26
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
59

 
52

38
74

.7
5 

22
38

24
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
60

 
52

39
01

.9
7 

22
38

18
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
61

 
52

38
56

.3
6 

22
38

16
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
62

 
52

38
56

.1
2 

22
38

16
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
63

 
52

38
35

.4
8 

22
38

15
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
64

 
52

38
29

.1
1 

22
38

14
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
65

 
52

38
07

.8
8 

22
38

13
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
66

 
52

38
29

.4
3 

22
38

08
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
67

 
52

38
41

.3
1 

22
38

09
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
68

 
52

38
89

.6
6 

22
38

07
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
69

 
52

38
92

.1
9 

22
38

05
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
70

 
52

38
93

.3
7 

22
38

04
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
71

 
52

38
94

.0
9 

22
38

03
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
72

 
52

38
99

.1
3 

22
38

00
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
73

 
52

39
05

.5
0 

22
37

94
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
74

 
52

38
74

.9
2 

22
37

92
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
75

 
52

38
37

.7
6 

22
37

91
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
76

 
52

38
00

.8
5 

22
37

89
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
77

 
52

37
76

.0
4 

22
37

88
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
78

 
52

37
55

.2
7 

22
37

87
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
79

 
52

36
93

.1
8 

22
37

84
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
80

 
52

34
90

.4
9 

22
37

76
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
81

 
52

34
92

.1
8 

22
37

75
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
82

 
52

34
68

.1
2 

22
37

75
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
83

 
52

34
44

.3
2 

22
37

74
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
84

 
52

34
04

.0
9 

22
37

72
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
85

 
52

33
75

.9
7 

22
37

71
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
86

 
52

33
62

.7
2 

22
37

70
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
87

 
52

33
52

.7
3 

22
37

70
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
88

 
52

32
85

.2
3 

22
37

67
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
89

 
52

32
72

.5
4 

22
37

70
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
90

 
52

32
64

.9
9 

22
37

72
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
91

 
52

32
56

.7
1 

22
37

72
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
92

 
52

32
49

.3
7 

22
37

74
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
93

 
52

31
87

.2
8 

22
37

74
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
94

 
52

31
97

.8
3 

22
37

71
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
95

 
52

31
87

.6
8 

22
37

71
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
96

 
52

31
98

.4
8 

22
37

66
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
97

 
52

31
99

.3
1 

22
37

65
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
98

 
52

31
99

.3
2 

22
37

65
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
99

 
52

32
04

.3
8 

22
37

64
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
00

 
52

31
58

.8
2 

22
37

62
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
01

 
52

31
24

.3
7 

22
37

61
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
02

 
52

31
16

.4
5 

22
37

64
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
03

 
52

31
10

.7
2 

22
37

66
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
04

 
52

31
07

.1
0 

22
37

67
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
05

 
52

31
16

.9
2 

22
37

67
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
06

 
52

31
15

.2
4 

22
37

68
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
07

 
52

31
11

.6
7 

22
37

68
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
08

 
52

31
09

.7
6 

22
37

69
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
09

 
52

31
07

.9
5 

22
37

70
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
10

 
52

31
03

.6
4 

22
37

71
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
11

 
52

30
98

.4
8 

22
37

73
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 319№ 18, 14.03.2023
49

79
 

52
27

63
.9

3 
22

38
25

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

80
 

52
27

75
.8

7 
22

38
18

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

81
 

52
27

95
.0

7 
22

38
14

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

82
 

52
27

81
.7

9 
22

38
15

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

83
 

52
27

87
.2

5 
22

38
12

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

84
 

52
27

95
.0

6 
22

38
08

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

85
 

52
28

04
.4

2 
22

38
05

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

86
 

52
28

16
.4

9 
22

38
01

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

87
 

52
28

29
.7

6 
22

37
98

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

88
 

52
29

73
.2

7 
22

38
06

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

89
 

52
29

90
.9

6 
22

38
03

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

90
 

52
29

74
.3

9 
22

37
96

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

91
 

52
29

82
.1

5 
22

37
94

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

92
 

52
29

88
.2

4 
22

37
93

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

93
 

52
29

99
.2

9 
22

37
90

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

94
 

52
29

95
.8

9 
22

37
89

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

95
 

52
29

68
.3

9 
22

37
93

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

96
 

52
29

66
.9

9 
22

37
93

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

97
 

52
29

27
.1

1 
22

37
91

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

98
 

52
29

24
.7

8 
22

37
91

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

99
 

52
29

13
.1

5 
22

37
90

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

00
 

52
28

80
.9

6 
22

37
88

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

01
 

52
29

04
.1

5 
22

37
84

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

02
 

52
29

02
.9

0 
22

37
84

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

03
 

52
28

89
.6

5 
22

37
82

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

04
 

52
29

08
.6

7 
22

37
81

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

05
 

52
29

39
.4

6 
22

37
77

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

06
 

52
29

49
.2

1 
22

37
73

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

07
 

52
29

73
.2

9 
22

37
67

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

08
 

52
29

75
.0

8 
22

37
67

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

09
 

52
29

82
.2

8 
22

37
65

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

10
 

52
29

93
.7

0 
22

37
62

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

11
 

52
29

80
.0

8 
22

37
61

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

12
 

52
29

73
.1

8 
22

37
61

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

13
 

52
29

68
.3

7 
22

37
60

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

14
 

52
29

63
.2

7 
22

37
60

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

15
 

52
29

82
.1

1 
22

37
57

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

16
 

52
29

49
.8

4 
22

37
54

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

17
 

52
29

40
.3

5 
22

37
55

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

18
 

52
29

33
.4

8 
22

37
55

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

19
 

52
29

12
.3

9 
22

37
53

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

20
 

52
28

98
.1

5 
22

37
55

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

21
 

52
28

86
.6

3 
22

37
57

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

22
 

52
28

81
.1

2 
22

37
56

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

23
 

52
28

78
.4

6 
22

37
56

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

24
 

52
28

69
.4

9 
22

37
56

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

25
 

52
28

82
.1

9 
22

37
54

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

26
 

52
28

64
.3

5 
22

37
53

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

27
 

52
28

72
.0

5 
22

37
52

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

28
 

52
28

70
.4

6 
22

37
52

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

29
 

52
28

57
.4

5 
22

37
51

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

30
 

52
28

45
.6

1 
22

37
51

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

31
 

52
28

40
.6

9 
22

37
51

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

32
 

52
28

37
.6

3 
22

37
52

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

33
 

52
28

40
.9

3 
22

37
53

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

34
 

52
28

49
.9

0 
22

37
54

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

35
 

52
28

47
.3

2 
22

37
54

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

36
 

52
28

45
.2

3 
22

37
55

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

37
 

52
28

41
.0

3 
22

37
56

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

38
 

52
28

37
.0

0 
22

37
57

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

39
 

52
28

21
.7

4 
22

37
57

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

40
 

52
28

15
.3

9 
22

37
56

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

41
 

52
28

10
.9

2 
22

37
55

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

42
 

52
28

07
.9

6 
22

37
54

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

43
 

52
27

98
.8

0 
22

37
53

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

44
 

52
27

75
.6

3 
22

37
51

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

45
 

52
27

62
.7

1 
22

37
51

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

50
46

 
52

27
46

.4
0 

22
37

52
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
47

 
52

27
30

.1
9 

22
37

53
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
48

 
52

27
24

.4
3 

22
37

53
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
49

 
52

27
09

.5
4 

22
37

54
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
50

 
52

26
97

.1
4 

22
37

56
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
51

 
52

26
78

.7
5 

22
37

57
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
52

 
52

26
56

.9
5 

22
37

60
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
53

 
52

26
55

.2
8 

22
37

61
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
54

 
52

26
56

.3
7 

22
37

62
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
55

 
52

26
66

.0
7 

22
37

63
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
56

 
52

26
69

.2
2 

22
37

64
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
57

 
52

26
59

.8
6 

22
37

64
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
58

 
52

26
61

.7
6 

22
37

66
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
59

 
52

26
08

.7
1 

22
37

69
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
60

 
52

25
70

.8
4 

22
37

71
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
61

 
52

25
70

.5
2 

22
37

70
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
62

 
52

25
64

.6
8 

22
37

68
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
63

 
52

25
65

.0
8 

22
37

65
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
64

 
52

25
68

.4
1 

22
37

62
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
65

 
52

25
63

.5
1 

22
37

62
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
66

 
52

25
23

.7
9 

22
37

62
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
67

 
52

25
53

.5
4 

22
37

59
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
68

 
52

25
76

.7
5 

22
37

59
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
69

 
52

25
95

.8
6 

22
37

59
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
70

 
52

26
00

.4
9 

22
37

59
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
71

 
52

26
18

.4
9 

22
37

57
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
72

 
52

26
11

.3
3 

22
37

56
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
73

 
52

26
14

.3
7 

22
37

56
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
74

 
52

26
09

.9
5 

22
37

56
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
75

 
52

26
12

.4
0 

22
37

55
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
76

 
52

26
01

.1
9 

22
37

54
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
77

 
52

26
08

.9
7 

22
37

53
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
78

 
52

26
33

.0
9 

22
37

50
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
79

 
52

26
40

.2
1 

22
37

49
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
80

 
52

26
13

.6
1 

22
37

48
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
81

 
52

26
07

.7
7 

22
37

49
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
82

 
52

26
14

.8
2 

22
37

44
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
83

 
52

26
63

.9
0 

22
37

44
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
84

 
52

26
68

.2
1 

22
37

43
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
85

 
52

26
66

.6
5 

22
37

43
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
86

 
52

26
67

.5
2 

22
37

42
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
87

 
52

26
76

.4
7 

22
37

41
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
88

 
52

26
73

.0
8 

22
37

41
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
89

 
52

26
74

.1
2 

22
37

41
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
90

 
52

26
70

.6
5 

22
37

41
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
91

 
52

26
89

.1
7 

22
37

38
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
92

 
52

27
11

.0
6 

22
37

40
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
93

 
52

27
24

.4
0 

22
37

41
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
94

 
52

27
39

.7
0 

22
37

42
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
95

 
52

27
63

.4
0 

22
37

44
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
96

 
52

27
58

.2
8 

22
37

45
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
97

 
52

27
66

.4
8 

22
37

46
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
98

 
52

27
70

.8
4 

22
37

45
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
99

 
52

27
78

.0
1 

22
37

45
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
00

 
52

27
86

.0
5 

22
37

45
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
01

 
52

27
92

.8
1 

22
37

44
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
02

 
52

27
97

.5
7 

22
37

42
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
03

 
52

27
35

.8
6 

22
37

39
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
04

 
52

27
25

.3
5 

22
37

38
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
05

 
52

27
26

.4
6 

22
37

38
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
06

 
52

27
17

.2
9 

22
37

38
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
07

 
52

26
97

.1
7 

22
37

36
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
08

 
52

26
84

.6
6 

22
37

35
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
09

 
52

26
92

.7
4 

22
37

34
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
10

 
52

26
59

.3
4 

22
37

30
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
11

 
52

26
39

.9
4 

22
37

29
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
12

 
52

26
26

.5
1 

22
37

28
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ320 № 18, 14.03.2023
51

80
 

52
17

82
.2

8 
22

36
78

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

81
 

52
17

76
.1

3 
22

36
78

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

82
 

52
17

75
.4

6 
22

36
77

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

83
 

52
17

63
.6

0 
22

36
76

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

84
 

52
17

39
.5

8 
22

36
75

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

85
 

52
17

26
.9

2 
22

36
74

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

86
 

52
17

16
.3

9 
22

36
73

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

87
 

52
17

09
.1

6 
22

36
73

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

88
 

52
17

00
.6

5 
22

36
73

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

89
 

52
16

78
.4

5 
22

36
72

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

90
 

52
16

61
.5

5 
22

36
71

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

91
 

52
16

14
.1

2 
22

36
68

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

92
 

52
15

97
.1

1 
22

36
67

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

93
 

52
15

92
.5

2 
22

36
68

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

94
 

52
15

86
.2

1 
22

36
68

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

95
 

52
15

77
.5

6 
22

36
68

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

96
 

52
15

70
.1

5 
22

36
68

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

97
 

52
15

64
.9

6 
22

36
68

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

98
 

52
15

54
.9

2 
22

36
67

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

99
 

52
15

46
.5

6 
22

36
67

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

00
 

52
15

43
.7

8 
22

36
66

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

01
 

52
15

38
.4

6 
22

36
66

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

02
 

52
15

10
.2

5 
22

36
64

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

03
 

52
15

06
.0

9 
22

36
64

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

04
 

52
14

71
.1

5 
22

36
62

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

05
 

52
14

38
.4

3 
22

36
60

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

06
 

52
14

33
.1

2 
22

36
60

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

07
 

52
14

23
.3

6 
22

36
59

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

08
 

52
14

10
.2

5 
22

36
58

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

09
 

52
13

84
.9

5 
22

36
57

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

10
 

52
13

73
.6

3 
22

36
56

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

11
 

52
13

45
.3

9 
22

36
54

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

12
 

52
13

33
.6

7 
22

36
54

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

13
 

52
13

13
.2

3 
22

36
55

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

14
 

52
12

55
.6

1 
22

36
51

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

15
 

52
12

03
.3

8 
22

36
49

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

16
 

52
11

75
.8

1 
22

36
48

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

17
 

52
11

25
.9

1 
22

36
46

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

18
 

52
11

16
.2

0 
22

36
47

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

19
 

52
11

08
.9

0 
22

36
43

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

20
 

52
11

28
.1

6 
22

36
43

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

21
 

52
11

71
.1

0 
22

36
43

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

22
 

52
11

84
.7

1 
22

36
43

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

23
 

52
12

27
.0

0 
22

36
43

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

24
 

52
12

89
.0

0 
22

36
45

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

25
 

52
13

09
.5

5 
22

36
46

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

26
 

52
13

40
.2

6 
22

36
47

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

27
 

52
13

40
.3

2 
22

36
48

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

28
 

52
13

52
.9

8 
22

36
49

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

29
 

52
13

91
.0

9 
22

36
50

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

30
 

52
13

93
.0

8 
22

36
50

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

31
 

52
14

41
.2

4 
22

36
52

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

32
 

52
14

47
.2

1 
22

36
53

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

33
 

52
14

56
.2

3 
22

36
54

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

34
 

52
14

58
.8

2 
22

36
54

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

35
 

52
14

73
.5

8 
22

36
55

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

36
 

52
14

96
.2

9 
22

36
56

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

37
 

52
15

42
.9

3 
22

36
58

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

38
 

52
15

45
.1

0 
22

36
58

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

39
 

52
15

68
.5

3 
22

36
59

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

40
 

52
15

96
.2

4 
22

36
60

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

41
 

52
16

54
.8

3 
22

36
63

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

42
 

52
16

72
.7

4 
22

36
64

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

43
 

52
16

79
.9

8 
22

36
64

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

44
 

52
17

03
.5

1 
22

36
65

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

45
 

52
17

19
.0

6 
22

36
67

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

46
 

52
17

22
.5

1 
22

36
67

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

51
13

 
52

26
03

.3
6 

22
37

25
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
14

 
52

25
93

.9
8 

22
37

24
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
15

 
52

25
81

.5
7 

22
37

23
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
16

 
52

25
71

.1
8 

22
37

23
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
17

 
52

25
65

.1
2 

22
37

23
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
18

 
52

25
61

.6
6 

22
37

22
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
19

 
52

25
56

.6
0 

22
37

22
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
20

 
52

25
51

.2
5 

22
37

20
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
21

 
52

25
37

.6
5 

22
37

19
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
22

 
52

25
35

.2
4 

22
37

19
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
23

 
52

25
34

.0
8 

22
37

19
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
24

 
52

25
26

.1
9 

22
37

18
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
25

 
52

25
25

.4
3 

22
37

18
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
26

 
52

25
01

.1
6 

22
37

17
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
27

 
52

24
79

.7
9 

22
37

15
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
28

 
52

24
59

.0
5 

22
37

15
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
29

 
52

24
41

.5
7 

22
37

13
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
30

 
52

24
54

.3
8 

22
37

11
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
31

 
52

24
30

.0
5 

22
37

10
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
32

 
52

24
29

.2
7 

22
37

10
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
33

 
52

24
15

.7
1 

22
37

10
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
34

 
52

24
03

.4
6 

22
37

09
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
35

 
52

23
71

.4
3 

22
37

07
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
36

 
52

23
60

.5
1 

22
37

07
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
37

 
52

23
61

.8
3 

22
37

07
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
38

 
52

23
63

.9
3 

22
37

06
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
39

 
52

23
38

.7
7 

22
37

05
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
40

 
52

23
37

.4
7 

22
37

04
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
41

 
52

23
24

.0
1 

22
37

04
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
42

 
52

23
16

.8
4 

22
37

03
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
43

 
52

23
11

.0
9 

22
37

03
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
44

 
52

22
99

.9
0 

22
37

03
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
45

 
52

22
94

.0
0 

22
37

03
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
46

 
52

22
71

.8
7 

22
37

02
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
47

 
52

22
55

.0
9 

22
37

01
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
48

 
52

22
43

.4
6 

22
37

01
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
49

 
52

22
10

.8
9 

22
37

00
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
50

 
52

22
05

.2
2 

22
37

00
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
51

 
52

21
95

.4
3 

22
36

99
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
52

 
52

21
88

.0
6 

22
36

99
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
53

 
52

21
82

.9
3 

22
36

99
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
54

 
52

21
78

.2
3 

22
36

99
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
55

 
52

21
55

.8
5 

22
36

98
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
56

 
52

21
46

.0
9 

22
36

97
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
57

 
52

21
35

.6
6 

22
36

96
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
58

 
52

21
17

.8
6 

22
36

95
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
59

 
52

21
11

.3
4 

22
36

94
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
60

 
52

21
16

.2
3 

22
36

93
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
61

 
52

21
08

.3
5 

22
36

93
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
62

 
52

20
91

.4
8 

22
36

92
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
63

 
52

20
89

.8
3 

22
36

92
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
64

 
52

20
45

.2
0 

22
36

88
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
65

 
52

20
15

.9
1 

22
36

87
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
66

 
52

19
35

.3
7 

22
36

82
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
67

 
52

19
28

.0
2 

22
36

82
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
68

 
52

18
96

.3
2 

22
36

80
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
69

 
52

18
92

.1
0 

22
36

81
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
70

 
52

18
75

.3
2 

22
36

81
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
71

 
52

18
69

.9
6 

22
36

80
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
72

 
52

18
68

.6
2 

22
36

80
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
73

 
52

18
63

.7
4 

22
36

81
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
74

 
52

18
51

.7
2 

22
36

80
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
75

 
52

18
40

.1
7 

22
36

79
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
76

 
52

18
27

.5
9 

22
36

78
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
77

 
52

18
24

.4
0 

22
36

78
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
78

 
52

18
21

.9
3 

22
36

78
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
79

 
52

17
96

.6
0 

22
36

78
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 321№ 18, 14.03.2023
52

47
 

52
17

23
.6

8 
22

36
67

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

48
 

52
17

47
.1

2 
22

36
68

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

49
 

52
17

64
.4

3 
22

36
69

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

50
 

52
17

73
.2

7 
22

36
69

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

51
 

52
17

99
.5

0 
22

36
70

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

52
 

52
18

38
.6

3 
22

36
72

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

53
 

52
18

47
.5

5 
22

36
72

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

54
 

52
18

70
.9

5 
22

36
73

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

55
 

52
18

81
.4

3 
22

36
74

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

56
 

52
18

91
.6

7 
22

36
74

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

57
 

52
19

23
.0

1 
22

36
76

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

58
 

52
19

38
.4

8 
22

36
77

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

59
 

52
20

11
.8

7 
22

36
80

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

60
 

52
20

37
.1

2 
22

36
81

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

61
 

52
20

32
.6

1 
22

36
82

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

62
 

52
20

46
.8

2 
22

36
82

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

63
 

52
20

49
.8

4 
22

36
82

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

64
 

52
20

66
.9

3 
22

36
83

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

65
 

52
20

84
.0

5 
22

36
84

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

66
 

52
20

92
.7

7 
22

36
85

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

67
 

52
21

09
.8

1 
22

36
86

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

68
 

52
21

13
.3

7 
22

36
85

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

69
 

52
21

39
.8

3 
22

36
86

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

70
 

52
21

79
.5

3 
22

36
88

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

71
 

52
21

96
.2

5 
22

36
89

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

72
 

52
22

10
.7

7 
22

36
90

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

73
 

52
22

13
.5

0 
22

36
89

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

74
 

52
22

37
.7

1 
22

36
91

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

75
 

52
22

50
.6

4 
22

36
92

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

76
 

52
22

83
.2

2 
22

36
94

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

77
 

52
23

33
.6

2 
22

36
97

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

78
 

52
23

54
.9

5 
22

36
98

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

79
 

52
23

62
.1

6 
22

36
98

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

80
 

52
23

68
.6

0 
22

36
99

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

81
 

52
23

87
.5

3 
22

37
00

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

82
 

52
24

14
.9

3 
22

37
01

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

83
 

52
24

34
.9

5 
22

37
02

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

84
 

52
24

48
.4

1 
22

37
03

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

85
 

52
24

54
.4

7 
22

37
04

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

86
 

52
24

58
.9

5 
22

37
04

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

87
 

52
24

67
.4

9 
22

37
05

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

88
 

52
24

79
.8

9 
22

37
05

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

89
 

52
25

16
.6

4 
22

37
07

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

90
 

52
25

25
.1

1 
22

37
08

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

91
 

52
25

41
.1

4 
22

37
09

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

92
 

52
25

48
.4

5 
22

37
10

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

93
 

52
25

59
.0

3 
22

37
10

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

94
 

52
25

71
.0

5 
22

37
11

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

95
 

52
25

82
.0

5 
22

37
12

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

96
 

52
25

94
.3

8 
22

37
13

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

97
 

52
26

09
.0

9 
22

37
14

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

98
 

52
26

33
.0

4 
22

37
18

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

99
 

52
26

37
.3

1 
22

37
18

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

00
 

52
26

56
.1

9 
22

37
20

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

01
 

52
27

05
.3

6 
22

37
25

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

02
 

52
27

39
.6

5 
22

37
28

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

03
 

52
27

81
.9

1 
22

37
32

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

04
 

52
27

91
.6

7 
22

37
33

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

05
 

52
27

97
.7

1 
22

37
33

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

06
 

52
28

07
.3

9 
22

37
35

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

07
 

52
28

14
.4

1 
22

37
36

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

08
 

52
28

67
.6

5 
22

37
40

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

09
 

52
28

77
.2

0 
22

37
41

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

10
 

52
28

65
.9

3 
22

37
42

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

11
 

52
28

48
.8

7 
22

37
44

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

12
 

52
28

42
.0

6 
22

37
44

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

13
 

52
28

34
.3

2 
22

37
43

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

53
14

 
52

28
39

.7
2 

22
37

43
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
15

 
52

28
27

.8
8 

22
37

42
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
16

 
52

28
17

.1
1 

22
37

43
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
17

 
52

28
13

.2
5 

22
37

44
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
18

 
52

28
11

.5
1 

22
37

46
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
19

 
52

28
15

.0
2 

22
37

46
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
20

 
52

28
21

.0
0 

22
37

47
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
21

 
52

28
25

.6
1 

22
37

47
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
22

 
52

28
30

.1
6 

22
37

47
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
23

 
52

28
36

.2
3 

22
37

48
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
24

 
52

28
45

.0
6 

22
37

48
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
25

 
52

28
50

.7
9 

22
37

48
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
26

 
52

28
52

.0
5 

22
37

49
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
27

 
52

28
54

.0
7 

22
37

49
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
28

 
52

28
49

.8
6 

22
37

50
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
29

 
52

28
50

.4
8 

22
37

50
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
30

 
52

28
53

.5
6 

22
37

50
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
31

 
52

28
58

.1
5 

22
37

50
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
32

 
52

28
67

.0
8 

22
37

51
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
33

 
52

28
77

.4
2 

22
37

51
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
34

 
52

28
78

.3
6 

22
37

51
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
35

 
52

28
81

.6
2 

22
37

51
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
36

 
52

28
86

.4
3 

22
37

50
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
37

 
52

28
91

.9
9 

22
37

50
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
38

 
52

29
03

.7
1 

22
37

48
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
39

 
52

29
15

.0
4 

22
37

48
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
40

 
52

29
28

.1
2 

22
37

49
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
41

 
52

29
49

.9
5 

22
37

46
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
42

 
52

29
54

.5
1 

22
37

45
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
43

 
52

29
69

.7
7 

22
37

47
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
44

 
52

29
81

.4
9 

22
37

47
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
45

 
52

29
92

.1
6 

22
37

48
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
46

 
52

29
89

.3
6 

22
37

48
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
47

 
52

29
79

.4
7 

22
37

50
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
48

 
52

30
11

.7
3 

22
37

52
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
49

 
52

30
19

.9
2 

22
37

50
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
50

 
52

30
23

.1
1 

22
37

49
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
51

 
52

30
45

.1
7 

22
37

50
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
52

 
52

30
56

.6
6 

22
37

50
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
53

 
52

30
90

.4
8 

22
37

52
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
54

 
52

30
93

.2
9 

22
37

52
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
55

 
52

34
32

.5
0 

22
37

62
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
56

 
52

35
46

.4
7 

22
37

67
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
98

 
52

37
15

.5
7 

22
37

75
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
53

57
 

53
32

88
.8

0 
22

45
14

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

58
 

53
32

81
.5

1 
22

45
16

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

59
 

53
33

33
.3

6 
22

45
19

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

60
 

53
33

35
.1

9 
22

45
20

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

61
 

53
33

35
.7

9 
22

45
20

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

62
 

53
33

28
.6

2 
22

45
20

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

63
 

53
32

60
.6

8 
22

45
22

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

64
 

53
30

80
.0

9 
22

45
21

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

65
 

53
29

89
.4

4 
22

45
16

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

66
 

53
29

08
.6

5 
22

45
13

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

67
 

53
29

07
.1

3 
22

45
11

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

68
 

53
28

97
.4

2 
22

45
09

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

69
 

53
28

93
.3

8 
22

45
08

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

70
 

53
29

25
.9

6 
22

45
05

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

71
 

53
29

42
.7

0 
22

45
06

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

72
 

53
29

49
.0

8 
22

45
05

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

73
 

53
30

16
.9

2 
22

45
07

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

74
 

53
30

68
.2

2 
22

45
08

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

75
 

53
30

81
.2

1 
22

45
09

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

76
 

53
30

97
.6

9 
22

45
09

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

77
 

53
31

99
.5

2 
22

45
12

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

57
 

53
32

88
.8

0 
22

45
14

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ322 № 18, 14.03.2023
54

42
 

53
17

45
.0

7 
22

45
05

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

43
 

53
17

42
.9

2 
22

45
06

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

44
 

53
17

24
.4

4 
22

45
07

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

45
 

53
17

22
.4

4 
22

45
13

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

46
 

53
17

21
.8

1 
22

45
15

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

47
 

53
16

89
.7

5 
22

45
15

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

48
 

53
16

67
.5

3 
22

45
13

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

49
 

53
16

54
.6

4 
22

45
12

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

50
 

53
16

54
.4

6 
22

45
11

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

51
 

53
16

55
.7

8 
22

45
07

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

52
 

53
16

45
.2

6 
22

45
08

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

53
 

53
16

29
.8

6 
22

45
09

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

54
 

53
16

27
.3

1 
22

45
09

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

55
 

53
16

10
.0

8 
22

45
08

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

56
 

53
15

67
.1

6 
22

45
07

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

57
 

53
15

56
.8

8 
22

45
06

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

58
 

53
15

58
.2

3 
22

45
07

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

59
 

53
14

98
.0

2 
22

45
06

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

60
 

53
14

25
.0

0 
22

45
06

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

61
 

53
14

25
.7

7 
22

45
05

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

62
 

53
14

22
.8

7 
22

45
05

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

63
 

53
14

27
.7

0 
22

45
02

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

64
 

53
14

34
.5

5 
22

44
99

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

65
 

53
14

33
.8

1 
22

44
95

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

66
 

53
15

46
.8

1 
22

44
95

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

67
 

53
15

89
.3

6 
22

44
95

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

68
 

53
16

23
.9

6 
22

44
95

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

69
 

53
17

03
.1

0 
22

44
93

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

70
 

53
17

01
.9

4 
22

44
93

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

71
 

53
17

05
.8

4 
22

44
93

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

72
 

53
17

20
.0

7 
22

44
93

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

39
 

53
17

40
.2

8 
22

44
92

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

54
73

 
53

11
41

.4
5 

22
44

93
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
74

 
53

11
51

.6
6 

22
44

94
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
75

 
53

11
58

.3
9 

22
44

95
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
76

 
53

11
83

.0
3 

22
44

99
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
77

 
53

11
90

.3
4 

22
45

00
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
78

 
53

11
95

.7
0 

22
45

01
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
79

 
53

11
82

.5
1 

22
45

02
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
80

 
53

11
80

.9
8 

22
45

04
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
81

 
53

11
80

.8
3 

22
45

07
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
82

 
53

11
77

.2
2 

22
45

07
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
83

 
53

11
50

.8
4 

22
45

06
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
84

 
53

11
12

.2
6 

22
45

05
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
85

 
53

10
97

.0
8 

22
45

05
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
86

 
53

10
82

.1
9 

22
45

06
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
87

 
53

10
70

.0
0 

22
45

06
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
88

 
53

10
49

.6
5 

22
45

06
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
89

 
53

10
41

.3
6 

22
45

06
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
90

 
53

10
35

.5
4 

22
45

07
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
91

 
53

10
29

.3
7 

22
45

08
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
92

 
53

10
18

.1
2 

22
45

09
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
93

 
53

10
11

.8
0 

22
45

10
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
94

 
53

10
08

.8
1 

22
45

10
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
95

 
53

10
08

.4
4 

22
45

11
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
96

 
53

10
15

.4
8 

22
45

12
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
97

 
53

10
27

.3
5 

22
45

14
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
98

 
53

09
95

.6
8 

22
45

13
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
99

 
53

09
80

.9
3 

22
45

13
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
00

 
53

09
58

.0
8 

22
45

15
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
01

 
53

09
52

.4
6 

22
45

15
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
02

 
53

09
42

.8
5 

22
45

15
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
03

 
53

09
33

.5
4 

22
45

14
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
04

 
53

09
30

.1
7 

22
45

13
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
05

 
53

09
31

.1
0 

22
45

13
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
06

 
53

09
29

.0
7 

22
45

12
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
53

78
 

53
26

73
.2

1 
22

45
17

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

79
 

53
27

40
.0

3 
22

45
24

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

80
 

53
27

40
.9

6 
22

45
25

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

81
 

53
27

32
.1

9 
22

45
25

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

82
 

53
27

27
.1

4 
22

45
26

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

83
 

53
27

22
.6

6 
22

45
26

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

84
 

53
27

19
.4

3 
22

45
26

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

85
 

53
27

17
.1

4 
22

45
25

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

86
 

53
27

09
.1

8 
22

45
26

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

87
 

53
27

01
.1

7 
22

45
24

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

88
 

53
26

81
.2

4 
22

45
24

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

89
 

53
26

74
.8

9 
22

45
24

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

90
 

53
26

45
.1

7 
22

45
24

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

91
 

53
26

42
.3

9 
22

45
24

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

92
 

53
26

33
.3

3 
22

45
24

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

93
 

53
26

29
.8

2 
22

45
24

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

94
 

53
26

24
.9

6 
22

45
24

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

95
 

53
26

18
.2

3 
22

45
24

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

96
 

53
26

08
.4

0 
22

45
25

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

97
 

53
26

05
.0

2 
22

45
25

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

98
 

53
25

97
.5

1 
22

45
25

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

99
 

53
25

65
.3

2 
22

45
23

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

00
 

53
25

67
.1

8 
22

45
24

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

01
 

53
25

39
.1

8 
22

45
23

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

02
 

53
25

29
.5

9 
22

45
23

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

03
 

53
25

19
.1

1 
22

45
23

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

04
 

53
25

17
.8

4 
22

45
22

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

05
 

53
25

13
.3

4 
22

45
22

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

06
 

53
24

99
.7

5 
22

45
22

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

07
 

53
24

83
.3

8 
22

45
22

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

08
 

53
24

79
.0

0 
22

45
21

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

09
 

53
24

71
.7

6 
22

45
21

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

10
 

53
24

65
.8

2 
22

45
21

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

11
 

53
24

60
.6

8 
22

45
21

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

12
 

53
24

58
.7

9 
22

45
21

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

13
 

53
24

49
.7

4 
22

45
21

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

14
 

53
24

48
.0

6 
22

45
21

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

15
 

53
24

42
.2

0 
22

45
21

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

16
 

53
24

39
.2

9 
22

45
21

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

17
 

53
24

34
.1

8 
22

45
21

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

18
 

53
24

30
.6

3 
22

45
21

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

19
 

53
24

26
.2

4 
22

45
21

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

20
 

53
24

04
.6

6 
22

45
22

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

21
 

53
23

79
.8

0 
22

45
22

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

22
 

53
23

79
.8

3 
22

45
22

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

23
 

53
23

79
.5

9 
22

45
20

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

24
 

53
23

79
.5

7 
22

45
19

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

25
 

53
23

79
.4

6 
22

45
19

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

26
 

53
23

78
.9

7 
22

45
18

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

27
 

53
23

77
.8

7 
22

45
17

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

28
 

53
23

76
.1

1 
22

45
15

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

29
 

53
23

74
.9

5 
22

45
13

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

30
 

53
23

71
.6

5 
22

45
11

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

31
 

53
23

68
.1

5 
22

45
10

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

32
 

53
23

66
.3

6 
22

45
09

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

33
 

53
23

65
.8

0 
22

45
08

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

34
 

53
23

65
.0

7 
22

45
07

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

35
 

53
23

60
.2

1 
22

45
03

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

36
 

53
23

93
.0

5 
22

45
02

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

37
 

53
25

08
.8

6 
22

45
02

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

38
 

53
25

59
.8

1 
22

45
05

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

78
 

53
26

73
.2

1 
22

45
17

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

54
39

 
53

17
40

.2
8 

22
44

92
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
40

 
53

18
13

.7
5 

22
45

00
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
41

 
53

18
16

.2
2 

22
45

01
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 323№ 18, 14.03.2023
55

07
 

53
09

30
.0

0 
22

45
11

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

08
 

53
09

32
.2

6 
22

45
10

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

09
 

53
09

33
.5

4 
22

45
10

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

10
 

53
09

31
.8

8 
22

45
09

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

11
 

53
09

21
.6

2 
22

45
09

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

12
 

53
09

08
.0

8 
22

45
10

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

13
 

53
09

01
.4

9 
22

45
10

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

14
 

53
08

97
.5

5 
22

45
11

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

15
 

53
08

96
.2

5 
22

45
11

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

16
 

53
08

96
.2

7 
22

45
11

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

17
 

53
09

00
.2

6 
22

45
11

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

18
 

53
09

08
.5

6 
22

45
12

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

19
 

53
09

14
.8

9 
22

45
12

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

20
 

53
09

16
.9

2 
22

45
13

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

21
 

53
09

17
.3

1 
22

45
14

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

22
 

53
09

14
.7

0 
22

45
15

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

23
 

53
09

05
.4

1 
22

45
16

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

24
 

53
09

01
.7

8 
22

45
14

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

25
 

53
08

99
.7

6 
22

45
14

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

26
 

53
08

81
.3

9 
22

45
13

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

27
 

53
08

71
.2

5 
22

45
13

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

28
 

53
08

67
.9

1 
22

45
13

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

29
 

53
08

69
.5

3 
22

45
12

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

30
 

53
08

73
.1

2 
22

45
11

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

31
 

53
08

74
.7

3 
22

45
11

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

32
 

53
08

74
.6

9 
22

45
10

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

33
 

53
08

73
.9

8 
22

45
09

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

34
 

53
08

70
.9

6 
22

45
09

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

35
 

53
08

68
.2

9 
22

45
09

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

36
 

53
08

64
.3

2 
22

45
09

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

37
 

53
08

58
.4

0 
22

45
09

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

38
 

53
08

51
.4

6 
22

45
09

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

39
 

53
08

50
.7

3 
22

45
09

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

40
 

53
08

56
.9

8 
22

45
08

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

41
 

53
09

12
.3

9 
22

45
08

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

42
 

53
09

08
.4

8 
22

45
05

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

43
 

53
09

35
.9

9 
22

45
00

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

44
 

53
09

22
.7

5 
22

44
95

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

45
 

53
09

13
.9

0 
22

44
92

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

46
 

53
09

41
.5

5 
22

44
91

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

47
 

53
09

47
.6

9 
22

44
91

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

48
 

53
09

57
.6

3 
22

44
90

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

49
 

53
09

79
.8

4 
22

44
90

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

50
 

53
09

99
.6

3 
22

44
89

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

51
 

53
10

09
.1

2 
22

44
89

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

52
 

53
10

31
.3

1 
22

44
88

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

53
 

53
10

43
.3

9 
22

44
88

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

54
 

53
10

48
.2

4 
22

44
88

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

55
 

53
10

60
.2

9 
22

44
88

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

56
 

53
10

72
.6

4 
22

44
88

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

57
 

53
10

83
.2

5 
22

44
90

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

58
 

53
10

88
.3

5 
22

44
92

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

59
 

53
10

91
.0

8 
22

44
92

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

60
 

53
10

98
.6

1 
22

44
93

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

61
 

53
11

02
.6

1 
22

44
94

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

62
 

53
11

17
.0

4 
22

44
93

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

63
 

53
11

24
.2

9 
22

44
93

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

73
 

53
11

41
.4

5 
22

44
93

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

55
64

 
53

04
59

.1
7 

22
43

02
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
65

 
53

04
65

.2
8 

22
43

04
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
66

 
53

04
67

.7
5 

22
43

06
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
67

 
53

04
78

.7
8 

22
43

14
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
68

 
53

04
75

.1
8 

22
43

18
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
69

 
53

04
14

.0
9 

22
43

19
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
70

 
53

04
13

.4
3 

22
43

26
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
71

 
53

04
83

.4
1 

22
43

26
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
72

 
53

04
87

.5
9 

22
43

31
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
73

 
53

05
83

.6
4 

22
43

33
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
74

 
53

05
73

.5
3 

22
43

40
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
75

 
53

04
37

.4
9 

22
43

39
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
76

 
53

03
41

.4
0 

22
43

38
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
77

 
53

03
44

.0
2 

22
43

29
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
78

 
53

03
44

.7
9 

22
43

26
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
79

 
53

03
45

.4
0 

22
43

24
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
80

 
53

03
49

.4
7 

22
43

10
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
81

 
53

03
21

.9
3 

22
43

03
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
82

 
53

03
39

.9
8 

22
43

02
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
83

 
53

03
59

.2
2 

22
43

01
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
84

 
53

03
86

.4
2 

22
43

01
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
85

 
53

03
80

.3
3 

22
42

99
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
86

 
53

04
45

.3
2 

22
42

98
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
64

 
53

04
59

.1
7 

22
43

02
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
55

87
 

52
26

82
.2

7 
22

52
69

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

88
 

52
26

81
.6

6 
22

52
70

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

89
 

52
26

75
.8

7 
22

52
76

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

90
 

52
26

74
.7

6 
22

52
77

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

91
 

52
26

74
.2

6 
22

52
77

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

92
 

52
26

11
.1

8 
22

52
73

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

93
 

52
26

13
.8

3 
22

52
73

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

94
 

52
25

81
.5

3 
22

52
70

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

95
 

52
25

36
.2

9 
22

52
75

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

96
 

52
24

97
.9

7 
22

52
79

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

97
 

52
24

82
.6

7 
22

52
82

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

98
 

52
24

79
.6

5 
22

52
82

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

99
 

52
24

65
.2

9 
22

52
81

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

00
 

52
24

54
.3

1 
22

52
83

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

01
 

52
24

43
.2

6 
22

52
85

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

02
 

52
24

47
.3

3 
22

52
85

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

03
 

52
24

51
.7

3 
22

52
87

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

04
 

52
24

55
.7

8 
22

52
87

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

05
 

52
24

54
.4

0 
22

52
87

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

06
 

52
24

45
.8

1 
22

52
89

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

07
 

52
24

42
.5

7 
22

52
90

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

08
 

52
24

38
.1

8 
22

52
91

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

09
 

52
24

30
.8

4 
22

52
92

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

10
 

52
24

33
.7

7 
22

52
92

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

11
 

52
24

37
.8

6 
22

52
93

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

12
 

52
24

46
.2

0 
22

52
93

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

13
 

52
24

47
.9

2 
22

52
93

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

14
 

52
24

49
.1

3 
22

52
93

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

15
 

52
24

50
.9

9 
22

52
94

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

16
 

52
24

61
.0

4 
22

52
94

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

17
 

52
24

26
.0

2 
22

52
99

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

18
 

52
24

23
.5

3 
22

52
99

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

19
 

52
24

14
.8

4 
22

53
01

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

20
 

52
23

91
.1

2 
22

53
03

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

21
 

52
23

89
.1

7 
22

53
04

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

22
 

52
23

85
.7

3 
22

53
04

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

23
 

52
23

84
.1

1 
22

53
04

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

24
 

52
23

82
.1

1 
22

53
04

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

25
 

52
23

59
.7

8 
22

53
08

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

26
 

52
23

38
.7

7 
22

53
11

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

27
 

52
23

41
.2

1 
22

53
11

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

28
 

52
23

25
.8

3 
22

53
14

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

29
 

52
23

01
.8

4 
22

53
18

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

30
 

52
23

00
.5

4 
22

53
19

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

31
 

52
23

03
.0

0 
22

53
24

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

32
 

52
23

11
.0

1 
22

53
26

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

33
 

52
23

43
.0

2 
22

53
36

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

34
 

52
23

71
.2

3 
22

53
43

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

35
 

52
23

81
.2

6 
22

53
48

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

36
 

52
23

89
.0

1 
22

53
51

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ324 № 18, 14.03.2023
57

04
 

52
18

74
.5

7 
22

53
84

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

05
 

52
18

39
.0

6 
22

53
81

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

06
 

52
18

57
.0

8 
22

53
79

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

07
 

52
18

73
.2

4 
22

53
78

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

08
 

52
18

75
.3

3 
22

53
77

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

09
 

52
18

77
.9

9 
22

53
77

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

10
 

52
18

80
.4

5 
22

53
77

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

11
 

52
19

10
.5

9 
22

53
79

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

12
 

52
19

09
.8

0 
22

53
79

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

13
 

52
19

18
.6

9 
22

53
80

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

14
 

52
19

23
.6

6 
22

53
81

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

15
 

52
19

43
.5

0 
22

53
81

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

16
 

52
19

59
.8

6 
22

53
79

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

17
 

52
20

11
.1

0 
22

53
83

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

18
 

52
20

41
.5

3 
22

53
84

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

19
 

52
20

75
.8

6 
22

53
84

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

20
 

52
20

96
.3

3 
22

53
85

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

21
 

52
21

14
.2

1 
22

53
86

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

22
 

52
21

57
.4

7 
22

53
87

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

23
 

52
21

63
.9

6 
22

53
85

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

24
 

52
21

68
.7

5 
22

53
85

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

25
 

52
21

72
.0

3 
22

53
85

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

26
 

52
21

73
.3

7 
22

53
84

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

27
 

52
21

72
.4

7 
22

53
84

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

28
 

52
21

70
.0

0 
22

53
83

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

29
 

52
21

61
.6

1 
22

53
83

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

30
 

52
21

23
.1

4 
22

53
81

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

31
 

52
21

18
.2

9 
22

53
82

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

32
 

52
21

13
.4

0 
22

53
81

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

33
 

52
21

02
.9

1 
22

53
80

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

34
 

52
21

28
.6

6 
22

53
77

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

35
 

52
21

31
.6

2 
22

53
77

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

36
 

52
21

39
.5

9 
22

53
77

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

37
 

52
21

72
.2

5 
22

53
72

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

38
 

52
21

71
.7

6 
22

53
74

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

39
 

52
21

75
.8

4 
22

53
75

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

40
 

52
21

89
.1

6 
22

53
76

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

41
 

52
21

89
.4

1 
22

53
77

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

42
 

52
21

96
.6

1 
22

53
77

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

43
 

52
21

91
.4

0 
22

53
78

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

44
 

52
21

92
.8

7 
22

53
78

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

45
 

52
21

95
.8

0 
22

53
79

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

46
 

52
21

97
.6

6 
22

53
80

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

47
 

52
22

02
.7

4 
22

53
81

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

48
 

52
22

07
.3

1 
22

53
82

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

49
 

52
22

14
.5

9 
22

53
82

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

50
 

52
22

14
.6

0 
22

53
84

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

51
 

52
22

31
.0

7 
22

53
87

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

52
 

52
22

38
.2

6 
22

53
88

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

53
 

52
22

40
.5

3 
22

53
87

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

54
 

52
22

69
.9

6 
22

53
92

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

55
 

52
23

02
.3

8 
22

53
95

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

56
 

52
23

31
.0

4 
22

53
97

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

57
 

52
23

40
.0

3 
22

53
96

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

58
 

52
23

44
.1

7 
22

53
96

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

59
 

52
23

49
.0

3 
22

53
95

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

60
 

52
23

61
.9

3 
22

53
96

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

61
 

52
23

94
.5

5 
22

53
98

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

62
 

52
24

11
.9

0 
22

53
96

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

63
 

52
24

29
.5

1 
22

53
93

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

64
 

52
24

27
.7

0 
22

53
93

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

65
 

52
24

42
.3

0 
22

53
90

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

66
 

52
24

30
.3

7 
22

53
83

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

67
 

52
23

91
.3

7 
22

53
74

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

68
 

52
23

53
.9

3 
22

53
63

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

69
 

52
23

33
.2

5 
22

53
48

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

70
 

52
23

22
.3

9 
22

53
39

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

56
37

 
52

24
00

.3
7 

22
53

55
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
38

 
52

24
25

.3
1 

22
53

61
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
39

 
52

24
35

.5
5 

22
53

64
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
40

 
52

24
84

.9
9 

22
53

72
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
41

 
52

24
96

.9
2 

22
53

75
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
42

 
52

25
14

.1
6 

22
53

77
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
43

 
52

25
27

.4
1 

22
53

77
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
44

 
52

25
28

.6
7 

22
53

70
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
45

 
52

25
58

.1
9 

22
53

72
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
46

 
52

25
62

.7
0 

22
53

74
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
47

 
52

26
18

.7
1 

22
53

78
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
48

 
52

25
96

.8
1 

22
53

80
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
49

 
52

25
78

.9
5 

22
53

81
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
50

 
52

25
68

.0
5 

22
53

83
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
51

 
52

25
65

.5
6 

22
53

87
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
52

 
52

25
89

.8
2 

22
53

87
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
53

 
52

26
26

.5
6 

22
53

83
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
54

 
52

26
95

.3
9 

22
53

85
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
55

 
52

27
25

.3
1 

22
53

85
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
56

 
52

27
53

.6
6 

22
53

84
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
57

 
52

28
11

.4
3 

22
53

82
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
58

 
52

28
34

.9
6 

22
53

84
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
59

 
52

27
62

.8
7 

22
53

93
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
60

 
52

27
26

.6
3 

22
53

90
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
61

 
52

26
76

.8
4 

22
53

93
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
62

 
52

26
41

.5
6 

22
53

95
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
63

 
52

26
10

.7
9 

22
53

98
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
64

 
52

25
78

.3
6 

22
54

01
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
65

 
52

26
81

.6
2 

22
54

10
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
66

 
52

26
43

.1
6 

22
54

17
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
67

 
52

26
32

.9
1 

22
54

19
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
68

 
52

22
90

.4
4 

22
54

13
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
69

 
52

23
19

.4
7 

22
54

09
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
70

 
52

23
36

.4
9 

22
54

07
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
71

 
52

23
01

.6
5 

22
54

04
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
72

 
52

23
18

.8
7 

22
54

02
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
73

 
52

23
10

.1
3 

22
54

01
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
74

 
52

23
14

.3
6 

22
54

00
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
75

 
52

22
74

.1
3 

22
53

97
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
76

 
52

22
61

.6
4 

22
53

96
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
77

 
52

22
38

.6
8 

22
53

95
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
78

 
52

21
96

.8
5 

22
53

91
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
79

 
52

21
76

.2
0 

22
53

91
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
80

 
52

21
19

.0
4 

22
53

89
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
81

 
52

21
16

.5
7 

22
53

89
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
82

 
52

21
06

.7
9 

22
53

91
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
83

 
52

20
95

.3
7 

22
53

89
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
84

 
52

20
90

.2
9 

22
53

89
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
85

 
52

20
79

.0
5 

22
53

90
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
86

 
52

20
65

.8
8 

22
53

92
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
87

 
52

20
50

.9
0 

22
53

92
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
88

 
52

20
41

.4
2 

22
53

91
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
89

 
52

20
53

.6
7 

22
53

89
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
90

 
52

20
35

.8
3 

22
53

88
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
91

 
52

20
20

.0
7 

22
53

90
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
92

 
52

20
12

.6
6 

22
53

90
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
93

 
52

20
05

.9
3 

22
53

89
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
94

 
52

19
94

.1
4 

22
53

91
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
95

 
52

19
77

.8
1 

22
53

88
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
96

 
52

19
73

.5
9 

22
53

88
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
97

 
52

19
63

.1
1 

22
53

87
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
98

 
52

19
92

.1
4 

22
53

83
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
99

 
52

19
77

.1
0 

22
53

82
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
00

 
52

19
60

.6
4 

22
53

82
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
01

 
52

19
35

.1
0 

22
53

85
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
02

 
52

19
23

.6
8 

22
53

85
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
03

 
52

19
19

.5
5 

22
53

84
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 325№ 18, 14.03.2023
57

71
 

52
23

23
.9

8 
22

53
36

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

72
 

52
22

86
.9

8 
22

53
28

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

73
 

52
22

78
.2

7 
22

53
27

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

74
 

52
22

61
.9

7 
22

53
20

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

75
 

52
22

58
.7

7 
22

53
19

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

76
 

52
22

64
.1

5 
22

53
18

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

77
 

52
22

66
.7

4 
22

53
15

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

78
 

52
23

13
.8

6 
22

53
06

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

79
 

52
23

83
.1

6 
22

52
98

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

80
 

52
24

02
.9

8 
22

52
97

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

81
 

52
24

17
.4

3 
22

52
94

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

82
 

52
24

19
.4

3 
22

52
92

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

83
 

52
24

23
.2

0 
22

52
86

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

84
 

52
23

97
.8

6 
22

52
84

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

85
 

52
24

68
.6

6 
22

52
77

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

86
 

52
25

17
.5

0 
22

52
72

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

87
 

52
25

26
.4

5 
22

52
73

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

88
 

52
25

81
.2

6 
22

52
67

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

89
 

52
25

90
.6

6 
22

52
66

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

90
 

52
26

26
.8

3 
22

52
68

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

91
 

52
26

37
.4

5 
22

52
69

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

87
 

52
26

82
.2

7 
22

52
69

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

57
92

 
52

29
37

.4
7 

22
55

62
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
93

 
52

29
52

.1
6 

22
55

63
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
94

 
52

29
77

.1
3 

22
55

65
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
95

 
52

29
90

.5
4 

22
55

67
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
96

 
52

29
94

.1
4 

22
55

67
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
97

 
52

30
02

.2
9 

22
55

67
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
98

 
52

30
26

.3
7 

22
55

68
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
99

 
52

30
29

.6
2 

22
55

69
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
00

 
52

30
40

.2
3 

22
55

71
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
01

 
52

30
51

.4
7 

22
55

72
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
02

 
52

30
56

.4
1 

22
55

73
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
03

 
52

30
56

.4
4 

22
55

75
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
04

 
52

30
51

.5
5 

22
55

76
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
05

 
52

30
36

.8
5 

22
55

77
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
06

 
52

30
21

.4
3 

22
55

78
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
07

 
52

30
11

.6
3 

22
55

80
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
08

 
52

30
01

.5
6 

22
55

86
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
09

 
52

29
80

.6
0 

22
55

88
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
10

 
52

29
74

.6
2 

22
55

90
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
11

 
52

29
64

.2
4 

22
55

91
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
12

 
52

29
41

.7
0 

22
55

93
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
13

 
52

29
31

.1
8 

22
55

93
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
14

 
52

28
57

.3
2 

22
55

88
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
15

 
52

27
82

.6
4 

22
55

83
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
16

 
52

27
52

.7
8 

22
55

83
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
17

 
52

27
44

.3
2 

22
55

83
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
18

 
52

26
84

.6
4 

22
55

79
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
19

 
52

27
04

.6
9 

22
55

75
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
20

 
52

26
46

.8
4 

22
55

71
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
21

 
52

26
52

.8
8 

22
55

69
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
22

 
52

26
97

.1
6 

22
55

62
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
23

 
52

26
79

.5
1 

22
55

58
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
24

 
52

26
67

.1
2 

22
55

56
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
25

 
52

26
59

.8
5 

22
55

55
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
26

 
52

26
49

.9
1 

22
55

53
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
27

 
52

26
29

.9
7 

22
55

50
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
28

 
52

26
27

.0
2 

22
55

50
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
29

 
52

26
20

.2
5 

22
55

47
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
30

 
52

26
24

.3
5 

22
55

47
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
31

 
52

26
92

.2
0 

22
55

46
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
32

 
52

27
11

.2
7 

22
55

46
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
33

 
52

27
21

.1
4 

22
55

47
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
34

 
52

27
14

.1
2 

22
55

49
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
35

 
52

27
08

.6
5 

22
55

53
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
36

 
52

28
14

.7
0 

22
55

52
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
37

 
52

28
57

.5
4 

22
55

59
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
38

 
52

28
67

.0
6 

22
55

62
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
39

 
52

28
72

.1
5 

22
55

62
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
40

 
52

29
25

.9
7 

22
55

62
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
92

 
52

29
37

.4
7 

22
55

62
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
58

41
 

52
27

86
.8

9 
22

55
93

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

42
 

52
27

95
.2

6 
22

55
96

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

43
 

52
27

98
.9

5 
22

55
97

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

44
 

52
28

02
.9

2 
22

55
98

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

45
 

52
27

98
.6

1 
22

55
99

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

46
 

52
27

89
.5

4 
22

55
98

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

47
 

52
27

78
.3

1 
22

55
98

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

48
 

52
27

64
.2

7 
22

55
97

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

49
 

52
27

47
.6

8 
22

55
99

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

50
 

52
27

42
.1

9 
22

55
99

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

51
 

52
27

41
.7

0 
22

55
99

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

52
 

52
27

07
.3

3 
22

56
02

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

53
 

52
26

93
.5

1 
22

56
03

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

54
 

52
26

73
.1

9 
22

56
05

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

55
 

52
26

61
.2

6 
22

56
05

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

56
 

52
26

50
.0

3 
22

56
05

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

57
 

52
25

99
.2

9 
22

56
05

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

58
 

52
26

00
.3

6 
22

56
04

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

59
 

52
26

00
.3

8 
22

56
04

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

60
 

52
25

94
.5

8 
22

56
02

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

61
 

52
25

87
.3

8 
22

56
00

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

62
 

52
25

88
.1

1 
22

56
00

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

63
 

52
25

87
.1

2 
22

56
00

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

64
 

52
26

01
.6

8 
22

55
99

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

65
 

52
26

17
.3

0 
22

55
99

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

66
 

52
26

47
.0

8 
22

55
98

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

67
 

52
26

31
.1

2 
22

55
96

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

68
 

52
26

13
.0

0 
22

55
93

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

69
 

52
26

45
.0

9 
22

55
92

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

70
 

52
26

63
.4

2 
22

55
95

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

71
 

52
26

70
.5

9 
22

55
95

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

72
 

52
26

77
.2

1 
22

55
94

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

73
 

52
26

85
.2

6 
22

55
97

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

74
 

52
26

88
.7

7 
22

55
97

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

75
 

52
26

91
.8

6 
22

55
97

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

76
 

52
27

18
.3

6 
22

55
96

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

77
 

52
27

48
.2

4 
22

55
94

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

41
 

52
27

86
.8

9 
22

55
93

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

58
78

 
52

72
58

.3
6 

22
39

24
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
79

 
52

72
43

.9
2 

22
39

28
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
80

 
52

72
54

.4
7 

22
39

29
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
81

 
52

72
26

.6
9 

22
39

33
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
82

 
52

72
06

.9
7 

22
39

36
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
83

 
52

72
06

.7
1 

22
39

37
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
84

 
52

71
38

.0
3 

22
39

38
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
85

 
52

71
29

.9
5 

22
39

39
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
86

 
52

70
44

.7
2 

22
39

38
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
87

 
52

70
35

.2
8 

22
39

47
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
88

 
52

70
38

.6
2 

22
39

49
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
89

 
52

70
41

.1
5 

22
39

50
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
90

 
52

70
50

.8
7 

22
39

53
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
91

 
52

70
48

.5
1 

22
39

54
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
92

 
52

70
54

.2
6 

22
39

55
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
93

 
52

70
34

.4
7 

22
39

57
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
94

 
52

70
01

.8
5 

22
39

54
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
95

 
52

69
75

.3
8 

22
39

51
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
96

 
52

69
85

.4
5 

22
39

50
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
97

 
52

70
07

.4
2 

22
39

45
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
98

 
52

70
17

.7
0 

22
39

38
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ326 № 18, 14.03.2023
59

61
 

52
95

91
.4

3 
22

39
34

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

62
 

52
96

29
.6

7 
22

39
35

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

63
 

52
96

53
.4

0 
22

39
36

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

64
 

52
96

72
.5

4 
22

39
36

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

65
 

52
96

76
.9

7 
22

39
33

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

66
 

52
96

84
.0

6 
22

39
30

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

67
 

52
96

72
.8

8 
22

39
30

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

68
 

52
96

74
.3

1 
22

39
29

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

69
 

52
95

57
.2

3 
22

39
28

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

70
 

52
95

61
.4

4 
22

39
25

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

71
 

52
95

80
.8

7 
22

39
25

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

72
 

52
97

72
.7

6 
22

39
26

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

73
 

52
97

71
.5

9 
22

39
27

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

74
 

52
97

82
.9

3 
22

39
27

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

75
 

52
98

28
.7

2 
22

39
28

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

76
 

52
99

20
.0

2 
22

39
30

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

77
 

52
99

21
.9

7 
22

39
28

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

78
 

53
00

45
.8

0 
22

39
31

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

79
 

53
00

42
.0

6 
22

39
33

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

36
 

53
01

13
.8

6 
22

39
35

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

59
80

 
53

11
37

.1
6 

22
39

71
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
81

 
53

11
65

.8
4 

22
39

73
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
82

 
53

11
73

.5
0 

22
39

74
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
83

 
53

11
97

.5
9 

22
39

77
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
84

 
53

12
17

.5
1 

22
39

80
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
85

 
53

12
25

.7
9 

22
39

81
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
86

 
53

12
30

.4
6 

22
39

83
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
87

 
53

12
37

.6
9 

22
39

85
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
88

 
53

12
61

.1
1 

22
39

93
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
89

 
53

12
63

.3
8 

22
39

95
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
90

 
53

12
53

.8
1 

22
39

95
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
91

 
53

11
19

.2
9 

22
39

91
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
92

 
53

11
12

.7
1 

22
39

91
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
93

 
53

10
32

.0
6 

22
39

88
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
94

 
53

08
41

.8
0 

22
39

83
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
95

 
53

06
90

.5
5 

22
39

78
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
96

 
53

05
62

.2
3 

22
39

74
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
97

 
53

05
13

.5
3 

22
39

93
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
98

 
53

04
53

.1
7 

22
40

15
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
99

 
53

04
51

.3
0 

22
40

16
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
00

 
53

04
31

.1
0 

22
40

23
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
01

 
53

04
66

.7
5 

22
40

24
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
02

 
53

04
64

.4
0 

22
40

25
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
03

 
53

04
62

.1
2 

22
40

25
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
04

 
53

04
25

.2
8 

22
40

25
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
05

 
53

04
24

.4
8 

22
40

28
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
06

 
53

04
22

.8
7 

22
40

28
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
07

 
53

04
11

.4
6 

22
40

31
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
08

 
53

04
07

.3
3 

22
40

34
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
09

 
53

03
99

.4
6 

22
40

34
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
10

 
53

03
90

.3
0 

22
40

38
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
11

 
53

03
94

.5
1 

22
40

40
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
12

 
53

03
89

.4
2 

22
40

40
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
13

 
53

03
61

.5
1 

22
40

40
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
14

 
53

03
68

.4
7 

22
40

36
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
15

 
53

03
67

.4
9 

22
40

33
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
16

 
53

03
78

.3
3 

22
40

29
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
17

 
53

03
80

.1
8 

22
40

26
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
18

 
53

03
86

.0
3 

22
40

22
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
19

 
53

03
31

.8
0 

22
40

21
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
20

 
53

03
40

.0
8 

22
40

17
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
21

 
53

03
06

.6
0 

22
40

09
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
22

 
53

03
02

.9
3 

22
40

09
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
23

 
53

02
91

.5
7 

22
40

06
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
24

 
53

03
03

.4
2 

22
40

05
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
25

 
53

03
03

.8
6 

22
40

06
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
99

 
52

70
06

.7
3 

22
39

29
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
00

 
52

69
83

.8
7 

22
39

18
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
01

 
52

70
63

.5
3 

22
39

21
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
02

 
52

72
13

.2
6 

22
39

23
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
78

 
52

72
58

.3
6 

22
39

24
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
59

03
 

52
94

81
.8

8 
22

39
32

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

04
 

52
94

75
.1

4 
22

39
32

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

05
 

52
94

72
.8

7 
22

39
34

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

06
 

52
94

59
.4

4 
22

39
40

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

07
 

52
94

57
.2

6 
22

39
41

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

08
 

52
94

54
.0

2 
22

39
42

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

09
 

52
94

49
.3

1 
22

39
44

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

10
 

52
94

33
.0

1 
22

39
53

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

11
 

52
94

44
.2

2 
22

39
53

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

12
 

52
94

68
.2

5 
22

39
54

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

13
 

52
94

61
.7

8 
22

39
60

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

14
 

52
94

64
.3

1 
22

39
60

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

15
 

52
94

89
.7

8 
22

39
66

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

16
 

52
95

02
.3

8 
22

39
66

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

17
 

52
94

87
.7

2 
22

39
69

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

18
 

52
94

82
.7

1 
22

39
71

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

19
 

52
94

14
.5

1 
22

39
69

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

20
 

52
94

09
.0

1 
22

39
71

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

21
 

52
93

59
.6

0 
22

39
70

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

22
 

52
93

61
.2

2 
22

39
69

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

23
 

52
93

78
.1

9 
22

39
63

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

24
 

52
93

82
.3

4 
22

39
61

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

25
 

52
93

90
.8

7 
22

39
58

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

26
 

52
93

98
.9

0 
22

39
54

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

27
 

52
94

07
.5

7 
22

39
54

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

28
 

52
94

25
.0

4 
22

39
48

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

29
 

52
94

57
.2

4 
22

39
36

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

30
 

52
94

22
.5

9 
22

39
35

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

31
 

52
94

24
.9

6 
22

39
34

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

32
 

52
94

21
.5

2 
22

39
33

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

33
 

52
94

07
.9

8 
22

39
32

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

34
 

52
94

13
.6

6 
22

39
30

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

35
 

52
94

48
.2

2 
22

39
31

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

03
 

52
94

81
.8

8 
22

39
32

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

59
36

 
53

01
13

.8
6 

22
39

35
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
37

 
53

01
59

.9
0 

22
39

36
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
38

 
53

01
56

.5
6 

22
39

37
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
39

 
53

01
73

.2
3 

22
39

38
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
40

 
53

01
54

.0
5 

22
39

45
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
41

 
53

01
09

.5
7 

22
39

44
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
42

 
53

00
35

.6
3 

22
39

42
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
43

 
52

98
92

.3
8 

22
39

40
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
44

 
52

97
08

.0
6 

22
39

38
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
45

 
52

96
95

.5
0 

22
39

38
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
46

 
52

96
26

.6
1 

22
39

36
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
47

 
52

96
16

.7
6 

22
39

38
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
48

 
52

95
83

.4
9 

22
39

38
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
49

 
52

95
27

.0
5 

22
39

36
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
50

 
52

94
89

.8
4 

22
39

34
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
51

 
52

94
90

.0
2 

22
39

34
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
52

 
52

94
90

.8
9 

22
39

33
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
03

 
52

94
81

.8
8 

22
39

32
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
53

 
52

94
86

.5
5 

22
39

31
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
54

 
52

94
96

.3
0 

22
39

31
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
55

 
52

94
96

.3
1 

22
39

31
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
56

 
52

95
17

.4
6 

22
39

32
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
57

 
52

95
27

.6
2 

22
39

32
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
58

 
52

95
42

.8
5 

22
39

33
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
59

 
52

95
55

.6
8 

22
39

34
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
60

 
52

95
59

.4
0 

22
39

34
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 327№ 18, 14.03.2023
60

26
 

53
03

21
.7

6 
22

40
02

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

27
 

53
03

17
.3

3 
22

40
01

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

28
 

53
02

81
.8

1 
22

39
93

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

29
 

53
02

89
.1

1 
22

39
90

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

30
 

53
02

89
.3

8 
22

39
90

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

31
 

53
03

26
.7

7 
22

39
77

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

32
 

53
03

28
.6

6 
22

39
77

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

33
 

53
03

33
.6

4 
22

39
75

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

34
 

53
03

64
.6

3 
22

39
64

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

35
 

53
03

99
.6

6 
22

39
65

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

36
 

53
04

02
.6

5 
22

39
65

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

37
 

53
04

14
.6

9 
22

39
62

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

38
 

53
04

17
.1

2 
22

39
61

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

39
 

53
04

16
.9

3 
22

39
61

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

40
 

53
04

17
.9

8 
22

39
60

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

41
 

53
04

24
.8

4 
22

39
55

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

42
 

53
04

24
.9

6 
22

39
55

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

43
 

53
04

28
.3

6 
22

39
52

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

44
 

53
03

97
.8

5 
22

39
52

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

45
 

53
04

13
.3

5 
22

39
47

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

46
 

53
05

84
.2

3 
22

39
53

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

47
 

53
06

07
.1

6 
22

39
54

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

48
 

53
06

40
.1

4 
22

39
55

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

49
 

53
06

97
.5

1 
22

39
57

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

50
 

53
06

95
.2

3 
22

39
58

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

51
 

53
09

73
.3

8 
22

39
66

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

52
 

53
10

98
.3

7 
22

39
70

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

80
 

53
11

37
.1

6 
22

39
71

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

60
53

 
53

08
72

.8
2 

22
41

62
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
54

 
53

09
23

.4
9 

22
41

62
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
55

 
53

09
16

.5
0 

22
41

66
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
56

 
53

08
47

.4
0 

22
41

97
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
57

 
53

07
71

.2
2 

22
41

96
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
58

 
53

07
48

.1
9 

22
41

96
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
59

 
53

06
16

.9
3 

22
41

94
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
60

 
53

06
23

.7
4 

22
41

92
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
61

 
53

07
03

.0
1 

22
41

71
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
62

 
53

07
24

.0
8 

22
41

60
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
63

 
53

05
27

.1
7 

22
41

56
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
64

 
53

05
15

.7
9 

22
41

55
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
65

 
53

05
54

.6
2 

22
41

38
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
66

 
53

05
85

.6
4 

22
41

39
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
67

 
53

05
72

.7
4 

22
41

45
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
68

 
53

06
04

.2
1 

22
41

46
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
69

 
53

05
82

.7
9 

22
41

55
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
70

 
53

07
27

.8
0 

22
41

58
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
53

 
53

08
72

.8
2 

22
41

62
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
60

71
 

51
57

58
.9

3 
22

30
45

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

72
 

51
57

57
.9

2 
22

30
51

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

73
 

51
57

38
.2

8 
22

30
65

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

74
 

51
57

29
.7

5 
22

30
71

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

75
 

51
56

39
.4

8 
22

30
87

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

76
 

51
55

06
.1

0 
22

31
00

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

77
 

51
53

62
.0

7 
22

31
07

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

78
 

51
52

41
.7

3 
22

31
10

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

79
 

51
50

44
.5

7 
22

31
09

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

80
 

51
49

99
.5

8 
22

31
07

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

81
 

51
49

91
.0

0 
22

31
07

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

82
 

51
49

85
.4

0 
22

31
05

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

83
 

51
49

82
.3

3 
22

31
00

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

84
 

51
49

83
.0

7 
22

30
99

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

85
 

51
49

85
.1

9 
22

30
97

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

86
 

51
51

17
.0

6 
22

31
00

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

87
 

51
52

16
.2

5 
22

31
03

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

88
 

51
52

42
.8

4 
22

31
03

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

60
89

 
51

52
75

.8
5 

22
31

02
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
90

 
51

53
08

.5
8 

22
31

01
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
91

 
51

53
31

.0
6 

22
31

00
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
92

 
51

53
59

.0
9 

22
30

99
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
93

 
51

53
90

.0
3 

22
30

98
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
94

 
51

54
39

.1
3 

22
30

95
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
95

 
51

54
84

.6
8 

22
30

92
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
96

 
51

55
00

.2
7 

22
30

92
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
97

 
51

55
19

.6
1 

22
30

90
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
98

 
51

55
53

.6
3 

22
30

87
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
99

 
51

55
74

.4
8 

22
30

85
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
00

 
51

55
90

.1
3 

22
30

83
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
01

 
51

56
21

.9
5 

22
30

79
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
02

 
51

56
23

.9
5 

22
30

79
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
03

 
51

56
40

.8
1 

22
30

76
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
04

 
51

56
65

.0
9 

22
30

70
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
05

 
51

56
74

.2
6 

22
30

68
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
06

 
51

56
87

.9
5 

22
30

63
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
07

 
51

57
09

.3
1 

22
30

56
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
08

 
51

57
10

.6
3 

22
30

55
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
09

 
51

57
10

.7
4 

22
30

54
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
10

 
51

57
10

.7
4 

22
30

54
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
11

 
51

57
09

.5
7 

22
30

53
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
12

 
51

57
10

.9
1 

22
30

51
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
13

 
51

57
10

.1
4 

22
30

51
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
14

 
51

57
12

.5
5 

22
30

47
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
15

 
51

57
13

.5
6 

22
30

45
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
16

 
51

57
14

.0
1 

22
30

45
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
17

 
51

57
25

.8
3 

22
30

45
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
71

 
51

57
58

.9
3 

22
30

45
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
61

18
 

52
21

66
.2

1 
22

08
47

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

19
 

52
21

65
.7

8 
22

08
48

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

20
 

52
21

67
.3

9 
22

08
48

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

21
 

52
21

67
.4

1 
22

08
49

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

22
 

52
21

63
.7

3 
22

08
49

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

23
 

52
21

62
.2

1 
22

08
50

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

24
 

52
21

61
.1

9 
22

08
51

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

25
 

52
21

62
.2

7 
22

08
51

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

26
 

52
21

64
.4

3 
22

08
51

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

27
 

52
21

61
.8

2 
22

08
52

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

28
 

52
21

60
.2

6 
22

08
52

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

29
 

52
21

59
.2

5 
22

08
53

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

30
 

52
21

55
.5

6 
22

08
53

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

31
 

52
21

54
.5

4 
22

08
54

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

32
 

52
21

51
.3

7 
22

08
54

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

33
 

52
21

51
.9

4 
22

08
54

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

34
 

52
21

53
.5

4 
22

08
55

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

35
 

52
21

53
.5

5 
22

08
55

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

36
 

52
21

52
.5

2 
22

08
55

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

37
 

52
21

52
.5

5 
22

08
56

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

38
 

52
21

52
.5

7 
22

08
56

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

39
 

52
21

55
.2

4 
22

08
56

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

40
 

52
21

56
.8

5 
22

08
57

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

41
 

52
21

55
.3

0 
22

08
57

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

42
 

52
21

52
.1

4 
22

08
57

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

43
 

52
21

52
.7

0 
22

08
58

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

44
 

52
21

54
.2

9 
22

08
58

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

45
 

52
21

58
.0

2 
22

08
58

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

46
 

52
21

58
.0

3 
22

08
58

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

47
 

52
21

54
.8

6 
22

08
58

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

48
 

52
21

54
.3

5 
22

08
59

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

49
 

52
21

55
.4

4 
22

08
59

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

50
 

52
21

58
.1

1 
22

08
60

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

51
 

52
21

57
.0

8 
22

08
60

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

52
 

52
21

54
.4

5 
22

08
60

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

53
 

52
21

52
.9

0 
22

08
61

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ328 № 18, 14.03.2023
62

19
 

52
30

16
.7

0 
22

56
00

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

20
 

52
30

13
.7

9 
22

56
00

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

21
 

52
30

08
.9

3 
22

55
99

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

22
 

52
30

07
.8

2 
22

55
99

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

23
 

52
30

06
.4

4 
22

56
00

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

24
 

52
30

06
.9

0 
22

56
01

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

25
 

52
30

08
.0

5 
22

56
02

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

26
 

52
30

00
.8

3 
22

56
03

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

27
 

52
29

98
.8

3 
22

56
02

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

28
 

52
29

90
.4

1 
22

56
01

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

29
 

52
29

87
.7

1 
22

55
99

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

30
 

52
29

94
.9

4 
22

55
99

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

31
 

52
30

06
.2

7 
22

55
98

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

32
 

52
30

16
.7

1 
22

55
99

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

33
 

52
30

29
.1

1 
22

55
94

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

34
 

52
30

50
.7

8 
22

55
88

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

12
 

52
30

60
.5

2 
22

55
87

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

62
35

 
52

01
41

.8
5 

22
20

05
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
36

 
52

01
40

.2
1 

22
20

10
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
37

 
52

01
56

.3
8 

22
20

10
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
38

 
52

01
56

.5
3 

22
20

09
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
39

 
52

01
68

.0
4 

22
20

09
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
40

 
52

01
83

.6
8 

22
20

10
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
41

 
52

01
82

.8
6 

22
20

18
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
42

 
52

01
64

.0
9 

22
20

19
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
43

 
52

01
64

.1
5 

22
20

22
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
44

 
52

01
26

.6
9 

22
20

23
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
45

 
52

01
23

.2
8 

22
20

21
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
46

 
52

01
23

.3
6 

22
20

20
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
47

 
52

01
18

.2
9 

22
20

20
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
48

 
52

01
19

.2
2 

22
20

19
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
49

 
52

01
22

.7
7 

22
20

19
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
50

 
52

01
24

.8
9 

22
20

19
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
51

 
52

01
15

.0
9 

22
20

18
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
52

 
52

01
13

.7
5 

22
20

17
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
53

 
52

01
18

.0
1 

22
20

17
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
54

 
52

01
16

.6
4 

22
20

16
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
55

 
52

01
18

.1
5 

22
20

15
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
56

 
52

01
12

.5
4 

22
20

14
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
57

 
52

01
13

.4
4 

22
20

12
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
58

 
52

01
21

.1
9 

22
20

11
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
59

 
52

01
24

.7
9 

22
20

10
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
60

 
52

01
24

.9
2 

22
20

08
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
61

 
52

01
19

.3
4 

22
20

08
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
62

 
52

01
11

.7
0 

22
20

07
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
63

 
52

01
11

.8
9 

22
20

05
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
64

 
52

01
15

.2
3 

22
20

05
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
65

 
52

01
27

.0
7 

22
20

05
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
35

 
52

01
41

.8
5 

22
20

05
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
62

66
 

50
94

78
.8

9 
22

23
66

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

67
 

50
94

84
.9

6 
22

23
67

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

68
 

50
94

91
.6

2 
22

23
67

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

69
 

50
94

99
.8

4 
22

23
68

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

70
 

50
95

05
.1

4 
22

23
69

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

71
 

50
95

11
.4

0 
22

23
69

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

72
 

50
95

16
.6

9 
22

23
70

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

73
 

50
95

24
.7

2 
22

23
70

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

74
 

50
95

31
.3

7 
22

23
71

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

75
 

50
95

35
.2

9 
22

23
71

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

76
 

50
95

39
.4

0 
22

23
71

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

77
 

50
95

46
.6

4 
22

23
71

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

78
 

50
95

53
.1

1 
22

23
71

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

79
 

50
95

59
.1

8 
22

23
72

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

80
 

50
95

68
.7

7 
22

23
72

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

81
 

50
95

75
.0

4 
22

23
72

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

61
54

 
52

21
49

.2
1 

22
08

61
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
55

 
52

21
47

.6
6 

22
08

61
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
56

 
52

21
43

.9
7 

22
08

62
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
57

 
52

21
41

.8
4 

22
08

61
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
58

 
52

21
37

.6
2 

22
08

62
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
59

 
52

21
33

.4
1 

22
08

62
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
60

 
52

21
29

.1
8 

22
08

62
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
61

 
52

21
26

.5
3 

22
08

62
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
62

 
52

21
19

.6
5 

22
08

62
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
63

 
52

21
15

.9
4 

22
08

62
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
64

 
52

21
11

.1
8 

22
08

62
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
65

 
52

21
04

.3
0 

22
08

62
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
66

 
52

21
04

.2
7 

22
08

62
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
67

 
52

21
07

.4
0 

22
08

61
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
68

 
52

21
09

.4
9 

22
08

61
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
69

 
52

21
12

.0
8 

22
08

60
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
70

 
52

21
13

.1
1 

22
08

59
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
71

 
52

21
10

.9
6 

22
08

59
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
72

 
52

21
12

.5
1 

22
08

58
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
73

 
52

21
10

.8
7 

22
08

58
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
74

 
52

21
09

.2
6 

22
08

57
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
75

 
52

21
08

.6
7 

22
08

57
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
76

 
52

21
07

.5
9 

22
08

56
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
77

 
52

21
08

.6
1 

22
08

56
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
78

 
52

21
09

.6
4 

22
08

55
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
79

 
52

21
10

.1
3 

22
08

55
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
80

 
52

21
09

.5
5 

22
08

54
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
81

 
52

21
08

.4
7 

22
08

54
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
82

 
52

21
07

.3
8 

22
08

53
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
83

 
52

21
07

.3
6 

22
08

53
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
84

 
52

21
08

.4
0 

22
08

53
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
85

 
52

21
07

.3
3 

22
08

52
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
86

 
52

21
05

.2
0 

22
08

52
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
87

 
52

21
04

.1
2 

22
08

52
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
88

 
52

21
01

.4
5 

22
08

52
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
89

 
52

20
98

.7
9 

22
08

52
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
90

 
52

20
97

.1
7 

22
08

51
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
91

 
52

20
97

.6
8 

22
08

51
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
92

 
52

20
99

.7
8 

22
08

51
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
93

 
52

21
02

.9
2 

22
08

50
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
94

 
52

21
06

.0
8 

22
08

50
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
95

 
52

21
10

.2
9 

22
08

49
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
96

 
52

21
12

.3
8 

22
08

49
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
97

 
52

21
15

.5
4 

22
08

49
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
98

 
52

21
18

.1
8 

22
08

49
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
99

 
52

21
23

.4
4 

22
08

48
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
00

 
52

21
26

.6
0 

22
08

48
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
01

 
52

21
30

.8
1 

22
08

48
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
02

 
52

21
32

.3
7 

22
08

47
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
03

 
52

21
34

.4
6 

22
08

47
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
04

 
52

21
36

.0
2 

22
08

47
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
05

 
52

21
40

.2
6 

22
08

46
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
06

 
52

21
43

.4
3 

22
08

46
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
07

 
52

21
45

.5
5 

22
08

46
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
08

 
52

21
49

.2
3 

22
08

46
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
09

 
52

21
52

.9
3 

22
08

46
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
10

 
52

21
58

.7
7 

22
08

46
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
11

 
52

21
60

.9
0 

22
08

46
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
18

 
52

21
66

.2
1 

22
08

47
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
62

12
 

52
30

60
.5

2 
22

55
87

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

13
 

52
30

50
.2

3 
22

55
89

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

14
 

52
30

46
.5

3 
22

55
91

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

15
 

52
30

37
.2

9 
22

55
94

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

16
 

52
30

32
.8

0 
22

55
95

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

17
 

52
30

25
.4

1 
22

55
97

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

18
 

52
30

23
.0

3 
22

55
99

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 329№ 18, 14.03.2023
62

82
 

50
95

82
.6

7 
22

23
72

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

83
 

50
95

88
.9

4 
22

23
72

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

84
 

50
95

91
.9

7 
22

23
72

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

85
 

50
95

18
.0

5 
22

23
76

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

86
 

50
93

60
.4

8 
22

23
66

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

87
 

50
90

30
.6

5 
22

23
54

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

88
 

50
89

69
.1

2 
22

23
54

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

89
 

50
89

69
.8

0 
22

23
54

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

90
 

50
89

79
.1

8 
22

23
53

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

91
 

50
89

88
.2

1 
22

23
52

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

92
 

50
89

98
.7

8 
22

23
52

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

93
 

50
90

04
.4

3 
22

23
52

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

94
 

50
90

06
.4

4 
22

23
52

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

95
 

50
90

11
.5

1 
22

23
51

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

96
 

50
90

21
.5

0 
22

23
51

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

97
 

50
90

34
.8

1 
22

23
51

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

98
 

50
90

46
.7

5 
22

23
51

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

99
 

50
90

56
.5

4 
22

23
51

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

00
 

50
90

66
.9

2 
22

23
51

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

01
 

50
90

75
.7

3 
22

23
51

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

02
 

50
90

85
.9

1 
22

23
51

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

03
 

50
90

98
.2

5 
22

23
52

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

04
 

50
91

14
.8

9 
22

23
52

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

05
 

50
91

28
.9

9 
22

23
52

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

06
 

50
91

37
.6

1 
22

23
53

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

07
 

50
91

46
.0

3 
22

23
53

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

08
 

50
91

53
.0

8 
22

23
53

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

09
 

50
91

61
.1

0 
22

23
53

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

10
 

50
91

74
.0

3 
22

23
53

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

11
 

50
91

90
.8

6 
22

23
53

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

12
 

50
92

04
.1

8 
22

23
53

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

13
 

50
92

12
.4

0 
22

23
53

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

14
 

50
92

21
.2

2 
22

23
54

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

15
 

50
92

29
.8

3 
22

23
54

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

16
 

50
92

39
.2

3 
22

23
54

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

17
 

50
92

45
.6

9 
22

23
55

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

18
 

50
92

54
.7

0 
22

23
56

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

19
 

50
92

60
.9

6 
22

23
57

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

20
 

50
92

64
.6

8 
22

23
57

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

21
 

50
92

69
.7

7 
22

23
57

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

22
 

50
92

76
.0

4 
22

23
57

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

23
 

50
92

84
.2

6 
22

23
57

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

24
 

50
92

95
.0

3 
22

23
57

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

25
 

50
93

04
.6

2 
22

23
57

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

26
 

50
93

13
.4

3 
22

23
58

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

27
 

50
93

18
.7

2 
22

23
58

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

28
 

50
93

25
.3

8 
22

23
58

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

29
 

50
93

30
.6

7 
22

23
59

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

30
 

50
93

37
.1

3 
22

23
59

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

31
 

50
93

47
.3

1 
22

23
60

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

32
 

50
93

57
.4

9 
22

23
61

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

33
 

50
93

65
.9

1 
22

23
62

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

34
 

50
93

72
.3

8 
22

23
62

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

35
 

50
93

80
.0

1 
22

23
63

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

36
 

50
93

86
.8

6 
22

23
63

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

37
 

50
93

93
.7

2 
22

23
63

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

38
 

50
93

99
.7

9 
22

23
64

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

39
 

50
94

08
.4

0 
22

23
64

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

40
 

50
94

15
.0

6 
22

23
64

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

41
 

50
94

23
.6

7 
22

23
64

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

42
 

50
94

31
.7

1 
22

23
64

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

43
 

50
94

36
.6

0 
22

23
64

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

44
 

50
94

43
.8

4 
22

23
64

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

45
 

50
94

50
.1

1 
22

23
65

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

46
 

50
94

58
.3

4 
22

23
65

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

47
 

50
94

68
.1

3 
22

23
66

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

66
 

50
94

78
.8

9 
22

23
66

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

Зо
на

1(
13

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
63

48
 

51
94

18
.4

6 
22

27
49

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

49
 

51
93

15
.8

7 
22

27
90

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

50
 

51
93

10
.0

1 
22

27
94

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

51
 

51
93

08
.6

9 
22

27
95

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

52
 

51
93

08
.9

6 
22

27
95

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

53
 

51
93

48
.4

8 
22

28
34

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

54
 

51
93

83
.1

4 
22

28
67

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

55
 

51
94

01
.3

7 
22

28
70

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

56
 

51
94

04
.4

1 
22

28
71

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

57
 

51
94

06
.5

2 
22

28
72

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

58
 

51
94

27
.7

1 
22

28
81

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

59
 

51
94

42
.8

9 
22

28
85

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

60
 

51
94

84
.0

9 
22

28
97

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

61
 

51
95

37
.7

4 
22

29
11

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

62
 

51
95

42
.3

8 
22

29
12

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

63
 

51
95

43
.9

5 
22

29
13

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

64
 

51
95

43
.8

4 
22

29
14

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

65
 

51
95

43
.6

0 
22

29
15

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

66
 

51
95

49
.1

4 
22

29
17

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

67
 

51
95

56
.2

4 
22

29
19

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

68
 

51
95

51
.4

5 
22

29
30

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

69
 

51
95

43
.4

2 
22

29
49

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

70
 

51
95

49
.2

1 
22

29
55

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

71
 

51
96

26
.5

8 
22

29
60

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

72
 

51
96

28
.2

8 
22

29
60

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

73
 

51
96

34
.8

4 
22

29
60

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

74
 

51
96

36
.8

0 
22

29
60

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

75
 

51
96

48
.2

9 
22

29
75

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

76
 

51
96

63
.5

7 
22

29
95

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

77
 

51
96

69
.6

9 
22

30
01

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

78
 

51
96

79
.4

7 
22

30
09

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

79
 

51
96

47
.6

6 
22

30
10

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

80
 

51
96

39
.0

5 
22

30
07

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

81
 

51
96

37
.2

5 
22

30
06

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

82
 

51
95

90
.0

9 
22

30
06

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

83
 

51
95

39
.9

1 
22

30
07

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

84
 

51
94

91
.2

4 
22

30
07

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

85
 

51
94

61
.2

9 
22

30
08

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

86
 

51
94

38
.5

3 
22

30
08

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

87
 

51
94

12
.0

1 
22

30
09

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

88
 

51
94

04
.2

0 
22

30
10

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

89
 

51
93

96
.7

5 
22

30
11

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

90
 

51
93

38
.6

7 
22

30
19

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

91
 

51
93

54
.2

6 
22

30
21

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

92
 

51
93

59
.0

1 
22

30
21

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

93
 

51
93

68
.3

7 
22

30
22

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

94
 

51
93

78
.3

8 
22

30
24

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

95
 

51
93

68
.3

7 
22

30
25

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

96
 

51
93

84
.7

2 
22

30
28

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

97
 

51
93

90
.8

8 
22

30
30

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

98
 

51
93

33
.1

8 
22

30
32

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

99
 

51
93

35
.5

9 
22

30
33

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

00
 

51
93

60
.8

2 
22

30
36

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

01
 

51
93

37
.6

0 
22

30
36

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

02
 

51
93

03
.4

4 
22

30
37

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

03
 

51
93

09
.6

0 
22

30
40

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

04
 

51
93

19
.1

3 
22

30
45

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

05
 

51
93

22
.6

7 
22

30
47

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

06
 

51
93

31
.6

1 
22

30
46

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

07
 

51
93

32
.7

5 
22

30
47

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

08
 

51
93

33
.6

4 
22

30
48

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

09
 

51
93

39
.8

4 
22

30
51

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

10
 

51
93

59
.2

2 
22

30
50

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

11
 

51
93

78
.9

1 
22

30
50

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

12
 

51
93

81
.9

4 
22

30
52

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

13
 

51
93

14
.4

0 
22

30
53

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ330 № 18, 14.03.2023
64

81
 

51
91

43
.2

6 
22

29
41

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

82
 

51
91

40
.3

5 
22

29
39

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

83
 

51
91

40
.2

3 
22

29
39

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

84
 

51
91

36
.2

7 
22

29
37

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

85
 

51
91

33
.5

8 
22

29
35

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

86
 

51
91

35
.0

8 
22

29
34

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

87
 

51
91

35
.1

5 
22

29
34

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

88
 

51
91

33
.4

3 
22

29
33

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

89
 

51
91

32
.5

2 
22

29
32

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

90
 

51
91

31
.4

0 
22

29
32

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

91
 

51
91

28
.8

5 
22

29
31

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

92
 

51
91

27
.3

9 
22

29
30

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

93
 

51
91

25
.3

0 
22

29
29

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

94
 

51
91

21
.2

6 
22

29
28

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

95
 

51
91

17
.0

8 
22

29
27

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

96
 

51
91

15
.0

9 
22

29
26

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

97
 

51
91

13
.0

7 
22

29
26

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

98
 

51
91

12
.8

7 
22

29
26

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

99
 

51
91

07
.2

8 
22

29
25

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

00
 

51
90

99
.3

0 
22

29
24

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

01
 

51
90

90
.8

1 
22

29
23

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

02
 

51
90

88
.6

2 
22

29
21

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

03
 

51
90

77
.7

5 
22

29
20

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

04
 

51
90

66
.1

6 
22

29
20

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

05
 

51
90

63
.8

6 
22

29
16

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

06
 

51
90

63
.6

7 
22

29
14

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

07
 

51
90

62
.2

3 
22

29
12

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

08
 

51
90

59
.9

0 
22

29
09

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

09
 

51
90

54
.0

7 
22

29
07

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

10
 

51
90

52
.2

3 
22

29
05

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

11
 

51
90

51
.5

5 
22

29
03

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

12
 

51
90

49
.7

2 
22

29
02

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

13
 

51
90

50
.9

0 
22

29
01

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

14
 

51
90

49
.6

6 
22

28
99

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

15
 

51
90

48
.5

5 
22

28
97

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

16
 

51
90

44
.7

9 
22

28
95

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

17
 

51
90

42
.5

2 
22

28
93

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

18
 

51
90

39
.7

1 
22

28
90

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

19
 

51
90

47
.6

8 
22

28
84

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

20
 

51
90

50
.9

4 
22

28
83

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

21
 

51
90

54
.3

1 
22

28
82

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

22
 

51
90

54
.4

0 
22

28
80

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

23
 

51
90

55
.0

2 
22

28
79

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

24
 

51
90

55
.2

5 
22

28
79

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

25
 

51
90

54
.4

7 
22

28
78

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

26
 

51
90

52
.7

5 
22

28
77

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

27
 

51
90

46
.8

3 
22

28
73

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

28
 

51
90

44
.9

1 
22

28
71

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

29
 

51
90

39
.7

5 
22

28
69

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

30
 

51
90

29
.9

7 
22

28
65

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

31
 

51
90

26
.8

9 
22

28
65

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

32
 

51
90

21
.6

2 
22

28
64

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

33
 

51
90

22
.5

1 
22

28
63

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

34
 

51
90

27
.4

7 
22

28
62

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

35
 

51
90

35
.9

7 
22

28
59

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

36
 

51
90

41
.5

9 
22

28
56

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

37
 

51
90

48
.6

6 
22

28
54

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

38
 

51
90

52
.7

0 
22

28
52

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

39
 

51
90

54
.5

8 
22

28
51

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

40
 

51
90

54
.7

0 
22

28
50

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

41
 

51
90

52
.9

4 
22

28
49

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

42
 

51
90

43
.3

7 
22

28
46

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

43
 

51
90

39
.1

9 
22

28
44

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

44
 

51
90

38
.1

9 
22

28
43

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

45
 

51
90

36
.0

2 
22

28
37

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

46
 

51
90

36
.1

5 
22

28
35

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

47
 

51
90

33
.7

6 
22

28
31

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

64
14

 
51

93
09

.7
0 

22
30

51
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
15

 
51

93
03

.6
2 

22
30

50
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
16

 
51

92
97

.9
7 

22
30

49
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
17

 
51

92
90

.0
6 

22
30

46
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
18

 
51

92
83

.5
1 

22
30

43
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
19

 
51

92
85

.8
2 

22
30

42
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
20

 
51

92
87

.6
9 

22
30

41
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
21

 
51

92
87

.3
7 

22
30

40
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
22

 
51

92
84

.6
5 

22
30

38
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
23

 
51

92
81

.2
8 

22
30

37
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
24

 
51

92
77

.3
8 

22
30

36
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
25

 
51

92
74

.3
1 

22
30

36
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
26

 
51

92
77

.5
0 

22
30

35
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
27

 
51

92
79

.6
9 

22
30

34
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
28

 
51

92
78

.9
2 

22
30

33
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
29

 
51

92
73

.9
5 

22
30

32
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
30

 
51

92
69

.1
4 

22
30

31
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
31

 
51

92
64

.7
1 

22
30

30
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
32

 
51

92
52

.9
8 

22
30

30
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
33

 
51

92
41

.8
2 

22
30

29
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
34

 
51

92
33

.2
4 

22
30

29
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
35

 
51

92
32

.9
5 

22
30

29
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
36

 
51

92
62

.5
0 

22
30

28
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
37

 
51

92
59

.7
6 

22
30

27
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
38

 
51

92
30

.6
9 

22
30

28
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
39

 
51

92
27

.8
6 

22
30

27
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
40

 
51

92
19

.4
0 

22
30

27
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
41

 
51

92
20

.2
2 

22
30

24
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
42

 
51

92
21

.1
7 

22
30

23
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
43

 
51

92
35

.1
4 

22
30

22
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
44

 
51

92
45

.5
6 

22
30

21
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
45

 
51

92
51

.3
7 

22
30

19
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
46

 
51

92
68

.3
3 

22
30

19
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
47

 
51

92
65

.7
8 

22
30

16
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
48

 
51

92
90

.8
3 

22
30

15
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
49

 
51

92
77

.3
0 

22
30

09
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
50

 
51

92
46

.2
0 

22
30

10
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
51

 
51

92
44

.1
4 

22
30

09
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
52

 
51

92
67

.2
2 

22
30

09
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
53

 
51

92
29

.7
2 

22
29

90
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
54

 
51

92
10

.6
0 

22
29

90
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
55

 
51

92
08

.2
4 

22
29

89
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
56

 
51

92
03

.9
2 

22
29

87
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
57

 
51

91
96

.4
4 

22
29

85
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
58

 
51

91
84

.1
5 

22
29

82
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
59

 
51

91
77

.9
5 

22
29

81
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
60

 
51

91
63

.2
1 

22
29

79
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
61

 
51

91
62

.6
1 

22
29

79
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
62

 
51

91
67

.2
9 

22
29

77
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
63

 
51

91
71

.8
3 

22
29

75
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
64

 
51

91
71

.6
4 

22
29

73
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
65

 
51

91
66

.6
4 

22
29

70
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
66

 
51

91
60

.0
1 

22
29

69
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
67

 
51

91
56

.2
0 

22
29

66
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
68

 
51

91
50

.4
8 

22
29

62
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
69

 
51

91
49

.2
7 

22
29

60
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
70

 
51

91
46

.0
9 

22
29

58
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
71

 
51

91
42

.4
2 

22
29

56
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
72

 
51

91
37

.7
2 

22
29

54
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
73

 
51

91
33

.9
3 

22
29

52
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
74

 
51

91
32

.4
3 

22
29

51
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
75

 
51

91
31

.1
7 

22
29

49
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
76

 
51

91
25

.3
9 

22
29

48
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
77

 
51

91
09

.3
0 

22
29

43
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
78

 
51

91
09

.1
6 

22
29

42
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
79

 
51

91
19

.2
3 

22
29

41
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
80

 
51

91
37

.8
5 

22
29

41
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 331№ 18, 14.03.2023
65

48
 

51
90

30
.5

2 
22

28
30

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

49
 

51
90

30
.4

8 
22

28
29

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

50
 

51
90

30
.4

6 
22

28
29

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

51
 

51
90

31
.1

9 
22

28
27

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

52
 

51
90

29
.5

4 
22

28
23

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

53
 

51
90

29
.9

7 
22

28
21

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

54
 

51
90

30
.3

4 
22

28
20

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

55
 

51
90

28
.6

8 
22

28
18

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

56
 

51
90

19
.9

2 
22

28
14

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

57
 

51
90

19
.7

8 
22

28
12

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

58
 

51
90

18
.7

2 
22

28
10

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

59
 

51
90

17
.1

4 
22

28
09

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

60
 

51
90

21
.5

4 
22

28
08

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

61
 

51
90

24
.1

2 
22

28
07

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

62
 

51
90

24
.6

3 
22

28
07

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

63
 

51
90

26
.1

6 
22

28
05

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

64
 

51
90

26
.1

9 
22

28
05

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

65
 

51
90

26
.2

4 
22

28
05

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

66
 

51
90

20
.2

7 
22

28
02

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

67
 

51
90

15
.5

2 
22

28
01

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

68
 

51
90

14
.0

5 
22

28
01

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

69
 

51
90

13
.6

2 
22

28
01

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

70
 

51
90

08
.9

9 
22

28
00

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

71
 

51
89

99
.4

8 
22

27
99

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

72
 

51
89

95
.0

5 
22

27
98

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

73
 

51
89

96
.2

0 
22

27
97

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

74
 

51
89

94
.8

0 
22

27
96

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

75
 

51
89

92
.1

0 
22

27
95

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

76
 

51
89

94
.9

9 
22

27
95

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

77
 

51
89

95
.3

3 
22

27
94

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

78
 

51
89

96
.1

6 
22

27
92

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

79
 

51
89

94
.3

3 
22

27
91

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

80
 

51
89

88
.9

5 
22

27
90

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

81
 

51
89

77
.9

5 
22

27
88

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

82
 

51
89

72
.2

0 
22

27
87

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

83
 

51
89

65
.9

1 
22

27
85

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

84
 

51
89

58
.9

4 
22

27
83

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

85
 

51
89

52
.2

6 
22

27
82

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

86
 

51
89

40
.5

8 
22

27
77

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

87
 

51
89

43
.2

6 
22

27
76

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

88
 

51
89

43
.9

6 
22

27
74

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

89
 

51
89

35
.9

1 
22

27
70

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

90
 

51
89

26
.4

7 
22

27
68

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

91
 

51
89

24
.9

6 
22

27
66

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

92
 

51
90

13
.4

5 
22

27
68

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

93
 

51
90

94
.5

1 
22

27
69

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

94
 

51
90

96
.6

7 
22

27
69

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

95
 

51
91

18
.9

5 
22

27
70

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

96
 

51
91

47
.5

2 
22

27
70

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

97
 

51
91

55
.1

6 
22

27
67

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

98
 

51
91

34
.1

2 
22

27
66

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

99
 

51
91

36
.5

3 
22

27
64

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

00
 

51
91

59
.0

8 
22

27
65

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

01
 

51
91

73
.0

9 
22

27
62

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

02
 

51
91

78
.3

8 
22

27
59

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

03
 

51
91

80
.8

8 
22

27
46

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

04
 

51
91

92
.2

7 
22

27
36

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

05
 

51
92

17
.6

8 
22

27
34

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

06
 

51
93

88
.4

3 
22

27
47

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

07
 

51
94

06
.4

3 
22

27
48

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

48
 

51
94

18
.4

6 
22

27
49

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

66
08

 
52

60
45

.1
8 

22
38

79
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
09

 
52

60
58

.1
7 

22
38

84
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
10

 
52

60
72

.1
5 

22
38

89
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
11

 
52

61
29

.4
0 

22
38

90
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
12

 
52

61
29

.2
4 

22
38

92
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
13

 
52

61
29

.3
2 

22
38

93
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
14

 
52

61
27

.6
0 

22
38

93
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
15

 
52

61
17

.6
4 

22
38

94
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
16

 
52

61
06

.1
8 

22
38

94
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
17

 
52

60
70

.0
3 

22
38

95
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
18

 
52

60
64

.8
4 

22
38

96
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
19

 
52

60
44

.8
6 

22
38

99
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
20

 
52

60
00

.7
3 

22
38

99
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
21

 
52

59
94

.0
4 

22
39

03
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
22

 
52

59
85

.1
9 

22
39

06
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
23

 
52

59
88

.6
0 

22
39

11
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
24

 
52

59
64

.4
1 

22
39

11
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
25

 
52

59
43

.0
7 

22
39

10
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
26

 
52

59
20

.1
6 

22
39

07
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
27

 
52

59
15

.3
9 

22
39

06
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
28

 
52

59
07

.7
9 

22
39

06
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
29

 
52

59
22

.1
0 

22
39

04
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
30

 
52

59
04

.8
8 

22
39

03
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
31

 
52

58
67

.3
0 

22
39

09
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
32

 
52

58
61

.6
2 

22
39

10
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
33

 
52

58
12

.5
0 

22
39

07
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
34

 
52

58
28

.9
8 

22
39

04
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
35

 
52

58
32

.4
5 

22
39

04
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
36

 
52

58
32

.7
3 

22
39

02
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
37

 
52

58
24

.4
0 

22
39

01
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
38

 
52

58
22

.9
0 

22
39

01
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
39

 
52

58
04

.2
0 

22
39

00
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
40

 
52

58
24

.0
7 

22
38

96
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
41

 
52

58
34

.5
2 

22
38

96
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
42

 
52

58
89

.6
0 

22
38

96
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
43

 
52

59
05

.1
7 

22
38

95
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
44

 
52

59
06

.8
1 

22
38

94
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
45

 
52

59
22

.0
2 

22
38

94
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
46

 
52

59
32

.3
4 

22
38

93
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
47

 
52

59
50

.8
9 

22
38

95
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
48

 
52

59
56

.2
5 

22
38

95
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
49

 
52

59
56

.3
0 

22
38

94
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
50

 
52

59
90

.8
0 

22
38

94
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
51

 
52

59
78

.7
6 

22
38

90
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
52

 
52

60
00

.4
1 

22
38

90
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
53

 
52

60
01

.1
2 

22
38

89
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
54

 
52

59
98

.4
2 

22
38

88
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
55

 
52

60
02

.2
2 

22
38

87
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
56

 
52

60
28

.5
9 

22
38

86
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
57

 
52

60
24

.8
0 

22
38

84
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
58

 
52

60
42

.0
0 

22
38

84
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
59

 
52

60
40

.6
0 

22
38

81
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
60

 
52

60
37

.6
2 

22
38

79
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
08

 
52

60
45

.1
8 

22
38

79
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
66

61
 

53
24

67
.4

0 
22

47
31

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

62
 

53
24

89
.8

0 
22

47
35

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

63
 

53
24

94
.3

2 
22

47
35

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

64
 

53
24

97
.2

2 
22

47
35

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

65
 

53
25

23
.2

8 
22

47
38

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

66
 

53
24

30
.3

7 
22

47
50

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

67
 

53
23

67
.4

6 
22

47
46

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

68
 

53
22

21
.7

9 
22

47
64

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

69
 

53
20

93
.9

6 
22

47
55

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

70
 

53
20

76
.2

3 
22

47
57

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

71
 

53
20

46
.7

6 
22

47
55

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

72
 

53
21

73
.7

0 
22

47
33

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

73
 

53
21

76
.4

8 
22

47
34

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

74
 

53
21

73
.0

8 
22

47
38

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

75
 

53
21

98
.0

9 
22

47
41

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

76
 

53
22

32
.4

8 
22

47
36

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

77
 

53
22

52
.0

2 
22

47
39

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ332 № 18, 14.03.2023
67

39
 

51
32

77
.5

8 
22

40
79

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

40
 

51
32

57
.9

4 
22

40
79

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

41
 

51
32

47
.6

6 
22

40
80

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

42
 

51
32

44
.5

0 
22

40
81

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

43
 

51
32

80
.0

2 
22

40
82

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

44
 

51
32

88
.2

1 
22

40
82

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

45
 

51
32

92
.2

9 
22

40
83

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

46
 

51
32

99
.4

0 
22

40
83

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

47
 

51
33

30
.2

8 
22

40
85

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

48
 

51
33

31
.3

4 
22

40
87

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

49
 

51
32

05
.6

0 
22

40
86

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

50
 

51
31

08
.8

5 
22

40
84

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

51
 

51
30

83
.6

8 
22

40
89

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

52
 

51
30

68
.3

8 
22

40
98

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

53
 

51
30

24
.8

6 
22

40
94

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

54
 

51
29

74
.3

9 
22

40
98

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

55
 

51
29

57
.2

5 
22

40
96

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

56
 

51
29

25
.0

5 
22

40
95

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

57
 

51
28

92
.0

6 
22

40
95

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

58
 

51
28

33
.3

0 
22

40
95

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

59
 

51
28

19
.7

6 
22

40
95

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

60
 

51
27

87
.2

9 
22

40
94

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

61
 

51
27

65
.9

8 
22

40
93

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

62
 

51
27

37
.6

0 
22

40
91

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

63
 

51
26

82
.2

4 
22

40
90

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

64
 

51
26

35
.2

7 
22

40
88

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

65
 

51
25

79
.3

9 
22

40
84

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

66
 

51
25

48
.8

5 
22

40
86

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

67
 

51
25

31
.9

1 
22

40
84

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

68
 

51
25

20
.6

3 
22

40
82

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

69
 

51
25

12
.1

1 
22

40
81

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

70
 

51
24

85
.9

3 
22

40
80

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

71
 

51
24

84
.2

8 
22

40
80

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

72
 

51
24

76
.7

4 
22

40
79

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

73
 

51
23

78
.5

2 
22

40
74

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

74
 

51
23

70
.5

7 
22

40
75

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

75
 

51
24

28
.1

2 
22

40
87

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

76
 

51
24

61
.1

8 
22

40
91

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

77
 

51
24

36
.8

3 
22

40
91

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

78
 

51
24

23
.6

8 
22

40
92

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

79
 

51
23

84
.5

0 
22

41
04

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

80
 

51
23

78
.5

7 
22

41
06

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

81
 

51
23

56
.3

7 
22

41
05

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

82
 

51
23

62
.3

7 
22

41
04

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

83
 

51
24

03
.0

0 
22

40
92

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

84
 

51
23

72
.8

6 
22

40
90

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

85
 

51
22

63
.0

9 
22

40
86

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

86
 

51
22

67
.0

1 
22

40
85

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

87
 

51
22

84
.2

9 
22

40
85

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

88
 

51
23

15
.0

4 
22

40
78

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

89
 

51
23

21
.3

3 
22

40
74

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

90
 

51
23

08
.5

1 
22

40
71

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

91
 

51
22

96
.3

0 
22

40
70

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

92
 

51
22

46
.9

1 
22

40
68

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

93
 

51
22

09
.7

2 
22

40
64

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

94
 

51
21

91
.7

6 
22

40
60

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

95
 

51
21

59
.3

7 
22

40
60

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

96
 

51
21

33
.5

4 
22

40
54

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

97
 

51
21

16
.6

9 
22

40
54

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

98
 

51
20

85
.0

1 
22

40
62

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

99
 

51
20

48
.6

8 
22

40
68

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

00
 

51
20

38
.5

4 
22

40
76

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

01
 

51
20

26
.9

9 
22

40
80

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

02
 

51
19

78
.1

7 
22

40
79

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

03
 

51
19

96
.4

7 
22

40
77

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

04
 

51
20

14
.6

7 
22

40
73

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

05
 

51
20

08
.1

0 
22

40
71

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

66
78

 
53

22
58

.9
2 

22
47

40
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
79

 
53

22
79

.0
5 

22
47

42
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
80

 
53

23
01

.7
8 

22
47

40
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
81

 
53

23
08

.3
0 

22
47

39
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
82

 
53

23
35

.9
8 

22
47

35
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
83

 
53

23
89

.1
3 

22
47

36
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
84

 
53

24
32

.0
3 

22
47

29
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
85

 
53

24
55

.2
5 

22
47

30
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
61

 
53

24
67

.4
0 

22
47

31
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
66

86
 

52
85

14
.3

9 
22

40
77

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

87
 

52
85

34
.3

7 
22

40
79

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

88
 

52
85

36
.8

2 
22

40
79

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

89
 

52
85

45
.8

7 
22

40
80

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

90
 

52
85

61
.6

3 
22

40
81

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

91
 

52
85

61
.3

0 
22

40
81

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

92
 

52
85

56
.1

1 
22

40
82

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

93
 

52
85

44
.9

4 
22

40
85

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

94
 

52
85

44
.4

0 
22

40
85

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

95
 

52
85

05
.5

2 
22

40
93

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

96
 

52
84

92
.6

1 
22

40
95

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

97
 

52
84

53
.3

6 
22

40
93

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

98
 

52
84

38
.0

6 
22

40
93

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

99
 

52
84

52
.2

6 
22

40
89

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

00
 

52
84

26
.4

2 
22

40
83

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

01
 

52
84

78
.4

4 
22

40
75

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

02
 

52
84

52
.8

1 
22

40
73

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

03
 

52
84

33
.3

9 
22

40
71

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

04
 

52
84

25
.8

9 
22

40
70

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

05
 

52
84

82
.3

6 
22

40
75

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

86
 

52
85

14
.3

9 
22

40
77

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

67
06

 
51

30
46

.1
3 

22
30

08
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
07

 
51

30
44

.3
3 

22
30

11
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
08

 
51

30
63

.8
5 

22
30

11
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
09

 
51

30
62

.5
6 

22
30

13
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
10

 
51

30
61

.2
9 

22
30

15
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
11

 
51

30
35

.3
1 

22
30

15
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
12

 
51

30
36

.1
8 

22
30

13
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
13

 
51

29
58

.8
5 

22
30

11
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
14

 
51

29
68

.4
3 

22
30

09
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
15

 
51

29
97

.1
7 

22
30

10
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
16

 
51

29
98

.8
1 

22
30

10
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
17

 
51

30
07

.6
6 

22
30

10
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
18

 
51

30
16

.4
2 

22
30

10
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
19

 
51

30
28

.7
1 

22
30

08
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
20

 
51

30
36

.7
1 

22
30

08
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
06

 
51

30
46

.1
3 

22
30

08
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
67

21
 

51
33

38
.3

0 
22

40
74

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

22
 

51
33

67
.1

0 
22

40
76

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

23
 

51
33

77
.9

1 
22

40
81

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

24
 

51
33

88
.4

0 
22

40
84

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

25
 

51
33

92
.2

0 
22

40
85

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

26
 

51
34

07
.0

5 
22

40
87

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

27
 

51
34

26
.4

7 
22

40
88

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

28
 

51
34

38
.0

4 
22

40
89

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

29
 

51
34

35
.8

1 
22

40
91

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

30
 

51
34

17
.7

5 
22

40
91

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

31
 

51
33

76
.6

8 
22

40
89

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

32
 

51
33

54
.5

0 
22

40
87

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

33
 

51
33

51
.5

6 
22

40
81

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

34
 

51
33

49
.0

9 
22

40
79

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

35
 

51
33

37
.0

0 
22

40
77

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

36
 

51
33

19
.0

6 
22

40
76

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

37
 

51
33

04
.0

2 
22

40
76

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

38
 

51
32

90
.7

1 
22

40
76

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 333№ 18, 14.03.2023
68

06
 

51
20

04
.2

4 
22

40
68

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

07
 

51
20

34
.2

4 
22

40
66

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

08
 

51
20

44
.4

6 
22

40
65

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

09
 

51
20

61
.9

0 
22

40
62

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

10
 

51
20

70
.9

6 
22

40
59

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

11
 

51
20

61
.8

1 
22

40
57

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

12
 

51
20

57
.2

0 
22

40
56

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

13
 

51
20

49
.9

3 
22

40
56

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

14
 

51
20

41
.8

8 
22

40
57

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

15
 

51
20

18
.9

8 
22

40
59

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

16
 

51
20

09
.9

8 
22

40
60

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

17
 

51
20

08
.3

6 
22

40
63

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

18
 

51
20

15
.1

1 
22

40
64

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

19
 

51
20

15
.5

8 
22

40
66

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

20
 

51
20

02
.1

5 
22

40
66

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

21
 

51
19

72
.7

8 
22

40
66

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

22
 

51
19

74
.1

1 
22

40
63

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

23
 

51
19

77
.2

8 
22

40
59

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

24
 

51
19

84
.8

2 
22

40
56

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

25
 

51
20

09
.1

8 
22

40
54

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

26
 

51
20

76
.9

6 
22

40
51

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

27
 

51
20

80
.9

0 
22

40
49

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

28
 

51
20

71
.0

6 
22

40
47

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

29
 

51
20

32
.6

4 
22

40
45

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

30
 

51
20

64
.5

0 
22

40
42

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

31
 

51
20

69
.0

3 
22

40
42

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

32
 

51
21

23
.5

4 
22

40
46

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

33
 

51
21

71
.6

2 
22

40
50

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

34
 

51
21

87
.4

2 
22

40
52

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

35
 

51
22

17
.2

8 
22

40
46

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

36
 

51
22

04
.1

2 
22

40
45

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

37
 

51
22

04
.6

6 
22

40
44

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

38
 

51
22

12
.0

6 
22

40
43

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

39
 

51
21

69
.5

0 
22

40
36

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

40
 

51
21

62
.4

6 
22

40
32

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

41
 

51
21

52
.9

3 
22

40
30

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

42
 

51
21

26
.6

0 
22

40
27

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

43
 

51
20

74
.2

1 
22

40
25

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

44
 

51
20

59
.9

6 
22

40
23

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

45
 

51
20

44
.9

6 
22

40
23

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

46
 

51
20

21
.1

2 
22

40
21

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

47
 

51
20

03
.0

9 
22

40
16

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

48
 

51
19

59
.3

1 
22

40
12

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

49
 

51
19

53
.6

5 
22

40
11

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

50
 

51
19

11
.4

4 
22

40
18

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

51
 

51
19

06
.3

2 
22

40
18

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

52
 

51
18

65
.4

1 
22

40
11

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

53
 

51
17

84
.2

1 
22

40
05

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

54
 

51
15

45
.1

3 
22

39
95

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

55
 

51
15

25
.7

5 
22

39
94

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

56
 

51
15

21
.5

7 
22

39
94

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

57
 

51
15

43
.4

1 
22

39
90

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

58
 

51
15

59
.5

9 
22

39
87

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

59
 

51
15

72
.0

1 
22

39
85

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

60
 

51
15

65
.7

4 
22

39
85

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

61
 

51
15

72
.0

3 
22

39
83

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

62
 

51
15

78
.2

4 
22

39
84

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

63
 

51
15

91
.2

6 
22

39
82

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

64
 

51
16

03
.0

6 
22

39
80

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

65
 

51
16

04
.1

4 
22

39
80

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

66
 

51
16

53
.0

0 
22

39
82

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

67
 

51
16

78
.9

2 
22

39
84

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

68
 

51
17

00
.9

6 
22

39
84

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

69
 

51
17

43
.4

7 
22

39
86

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

70
 

51
17

51
.1

4 
22

39
87

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

71
 

51
18

74
.1

0 
22

39
94

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

72
 

51
18

75
.3

1 
22

39
94

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

68
73

 
51

19
27

.6
0 

22
39

96
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
74

 
51

19
55

.2
9 

22
39

94
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
75

 
51

20
35

.1
1 

22
39

98
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
76

 
51

20
52

.8
7 

22
40

00
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
77

 
51

20
58

.1
4 

22
40

01
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
78

 
51

20
60

.9
9 

22
40

01
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
79

 
51

20
59

.9
1 

22
40

01
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
80

 
51

20
80

.3
6 

22
40

03
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
81

 
51

20
64

.6
0 

22
40

08
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
82

 
51

20
76

.0
6 

22
40

11
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
83

 
51

20
94

.2
6 

22
40

14
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
84

 
51

21
23

.5
2 

22
40

17
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
85

 
51

21
50

.9
2 

22
40

18
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
86

 
51

22
00

.0
5 

22
40

24
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
87

 
51

22
29

.3
6 

22
40

31
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
88

 
51

22
10

.7
9 

22
40

35
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
89

 
51

22
35

.2
0 

22
40

38
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
90

 
51

22
48

.4
1 

22
40

38
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
91

 
51

23
04

.4
0 

22
40

46
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
92

 
51

23
08

.4
6 

22
40

46
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
93

 
51

23
11

.7
6 

22
40

47
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
94

 
51

23
47

.8
3 

22
40

54
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
95

 
51

23
93

.2
4 

22
40

57
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
96

 
51

24
58

.2
1 

22
40

59
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
97

 
51

24
95

.2
0 

22
40

65
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
98

 
51

25
48

.0
6 

22
40

67
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
99

 
51

26
37

.7
4 

22
40

73
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
00

 
51

27
42

.6
2 

22
40

79
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
01

 
51

28
65

.5
6 

22
40

84
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
02

 
51

29
18

.1
0 

22
40

84
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
03

 
51

29
49

.8
4 

22
40

83
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
04

 
51

30
15

.8
3 

22
40

78
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
05

 
51

30
43

.0
7 

22
40

77
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
06

 
51

30
75

.8
1 

22
40

76
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
07

 
51

31
13

.0
2 

22
40

76
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
08

 
51

31
32

.8
7 

22
40

77
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
09

 
51

31
53

.8
3 

22
40

77
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
10

 
51

31
70

.6
0 

22
40

77
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
11

 
51

31
92

.4
9 

22
40

77
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
12

 
51

32
10

.2
8 

22
40

78
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
13

 
51

32
44

.8
8 

22
40

78
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
14

 
51

32
49

.2
7 

22
40

76
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
15

 
51

32
82

.6
0 

22
40

75
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
21

 
51

33
38

.3
0 

22
40

74
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
69

16
 

53
37

69
.1

1 
22

35
89

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

17
 

53
37

69
.0

5 
22

35
90

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

18
 

53
37

59
.5

2 
22

35
90

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

19
 

53
37

67
.8

2 
22

35
93

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

20
 

53
37

60
.2

1 
22

35
93

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

21
 

53
37

69
.7

5 
22

35
95

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

22
 

53
37

78
.1

7 
22

35
96

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

23
 

53
37

88
.7

6 
22

35
96

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

24
 

53
37

99
.1

4 
22

35
96

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

25
 

53
38

10
.7

2 
22

35
97

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

26
 

53
38

18
.5

2 
22

35
98

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

27
 

53
38

32
.2

2 
22

36
00

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

28
 

53
38

31
.5

9 
22

36
00

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

29
 

53
38

32
.4

4 
22

36
01

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

30
 

53
38

40
.8

7 
22

36
02

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

31
 

53
38

48
.7

6 
22

36
02

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

32
 

53
38

58
.3

3 
22

36
03

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

33
 

53
38

63
.4

1 
22

36
05

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

34
 

53
38

81
.7

8 
22

36
07

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

35
 

53
39

04
.6

0 
22

36
10

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

36
 

53
39

19
.5

2 
22

36
12

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

37
 

53
39

32
.4

2 
22

36
16

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ334 № 18, 14.03.2023
70

03
 

53
43

46
.9

6 
22

36
05

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

04
 

53
43

50
.9

2 
22

36
05

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

05
 

53
43

61
.5

4 
22

36
06

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

06
 

53
43

74
.0

7 
22

36
06

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

07
 

53
43

82
.9

8 
22

36
07

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

08
 

53
43

86
.6

4 
22

36
07

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

09
 

53
43

87
.3

8 
22

36
07

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

10
 

53
43

97
.2

7 
22

36
07

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

11
 

53
43

98
.0

1 
22

36
07

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

12
 

53
43

98
.1

8 
22

36
07

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

13
 

53
43

99
.4

8 
22

36
08

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

14
 

53
43

99
.4

9 
22

36
08

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

15
 

53
44

05
.2

7 
22

36
11

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

16
 

53
43

97
.9

0 
22

36
11

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

17
 

53
43

47
.4

5 
22

36
09

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

18
 

53
43

41
.6

0 
22

36
09

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

19
 

53
43

29
.5

8 
22

36
08

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

20
 

53
43

24
.3

6 
22

36
08

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

21
 

53
43

20
.4

9 
22

36
08

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

22
 

53
43

14
.7

6 
22

36
08

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

23
 

53
42

91
.4

4 
22

36
06

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

24
 

53
42

86
.1

4 
22

36
08

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

25
 

53
42

83
.2

3 
22

36
08

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

26
 

53
42

74
.5

6 
22

36
09

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

27
 

53
42

69
.7

6 
22

36
10

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

28
 

53
42

53
.8

0 
22

36
10

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

29
 

53
42

45
.6

3 
22

36
10

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

30
 

53
42

42
.9

9 
22

36
10

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

31
 

53
41

71
.9

3 
22

36
10

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

32
 

53
41

52
.4

2 
22

36
10

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

33
 

53
41

50
.3

2 
22

36
08

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

34
 

53
41

48
.4

7 
22

36
07

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

35
 

53
41

83
.3

3 
22

36
06

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

36
 

53
41

80
.1

7 
22

36
05

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

37
 

53
41

72
.7

9 
22

36
02

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

38
 

53
41

67
.8

5 
22

35
99

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

39
 

53
41

26
.9

2 
22

35
99

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

40
 

53
41

21
.1

8 
22

35
98

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

41
 

53
41

18
.5

3 
22

35
97

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

42
 

53
41

16
.2

1 
22

35
96

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

43
 

53
41

14
.5

1 
22

35
95

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

44
 

53
41

12
.2

9 
22

35
94

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

45
 

53
41

10
.8

2 
22

35
94

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

46
 

53
40

98
.4

2 
22

35
94

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

47
 

53
40

90
.5

0 
22

35
90

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

48
 

53
40

88
.5

9 
22

35
88

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

49
 

53
40

94
.5

8 
22

35
88

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

50
 

53
40

94
.4

7 
22

35
88

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

51
 

53
41

29
.2

6 
22

35
88

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

52
 

53
41

27
.2

7 
22

35
87

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

53
 

53
41

29
.5

8 
22

35
87

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

54
 

53
41

31
.4

0 
22

35
86

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

55
 

53
41

20
.5

5 
22

35
85

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

56
 

53
41

16
.5

2 
22

35
85

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

57
 

53
41

15
.4

7 
22

35
85

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

58
 

53
41

15
.1

7 
22

35
85

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

59
 

53
41

12
.8

5 
22

35
84

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

60
 

53
41

01
.8

8 
22

35
84

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

61
 

53
40

87
.1

9 
22

35
84

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

62
 

53
40

81
.8

5 
22

35
82

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

63
 

53
40

48
.3

7 
22

35
82

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

64
 

53
40

36
.8

8 
22

35
79

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

65
 

53
40

32
.2

4 
22

35
78

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

66
 

53
40

28
.7

6 
22

35
77

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

67
 

53
40

18
.9

7 
22

35
77

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

68
 

53
40

18
.7

4 
22

35
78

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

69
 

53
40

14
.7

6 
22

35
78

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

69
38

 
53

39
29

.9
0 

22
36

17
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
39

 
53

39
29

.3
0 

22
36

18
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
40

 
53

39
30

.1
7 

22
36

18
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
41

 
53

39
18

.1
8 

22
36

18
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
42

 
53

39
06

.0
2 

22
36

19
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
43

 
53

39
03

.7
3 

22
36

18
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
44

 
53

38
95

.6
7 

22
36

17
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
45

 
53

38
83

.8
8 

22
36

16
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
46

 
53

38
82

.1
3 

22
36

16
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
47

 
53

38
80

.6
4 

22
36

16
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
48

 
53

38
79

.6
8 

22
36

15
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
49

 
53

38
75

.2
8 

22
36

15
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
50

 
53

38
71

.4
5 

22
36

15
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
51

 
53

38
52

.7
3 

22
36

15
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
52

 
53

38
43

.9
8 

22
36

15
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
53

 
53

38
45

.1
1 

22
36

14
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
54

 
53

38
38

.5
5 

22
36

12
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
55

 
53

38
33

.0
4 

22
36

10
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
56

 
53

38
33

.5
6 

22
36

10
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
57

 
53

38
23

.4
2 

22
36

09
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
58

 
53

38
18

.0
6 

22
36

07
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
59

 
53

38
08

.1
6 

22
36

05
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
60

 
53

38
00

.9
8 

22
36

03
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
61

 
53

37
95

.0
0 

22
36

03
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
62

 
53

37
88

.2
0 

22
36

02
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
63

 
53

37
89

.9
9 

22
36

01
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
64

 
53

37
74

.0
6 

22
35

99
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
65

 
53

37
57

.2
0 

22
35

98
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
66

 
53

37
41

.0
5 

22
35

96
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
67

 
53

37
29

.3
3 

22
35

93
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
68

 
53

37
26

.3
5 

22
35

93
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
69

 
53

37
26

.1
9 

22
35

92
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
70

 
53

37
20

.5
6 

22
35

91
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
71

 
53

37
18

.5
2 

22
35

90
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
72

 
53

37
24

.1
9 

22
35

90
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
73

 
53

37
20

.6
7 

22
35

89
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
74

 
53

37
17

.8
3 

22
35

89
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
75

 
53

36
94

.0
9 

22
35

88
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
76

 
53

36
84

.1
6 

22
35

89
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
77

 
53

36
80

.4
2 

22
35

89
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
78

 
53

36
71

.5
2 

22
35

87
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
79

 
53

36
84

.0
2 

22
35

87
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
80

 
53

37
12

.3
0 

22
35

86
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
81

 
53

37
20

.2
7 

22
35

87
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
82

 
53

37
26

.6
4 

22
35

87
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
83

 
53

37
37

.8
5 

22
35

88
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
16

 
53

37
69

.1
1 

22
35

89
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
69

84
 

53
42

98
.7

3 
22

35
87

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

85
 

53
43

01
.7

5 
22

35
89

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

86
 

53
42

96
.7

3 
22

35
92

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

87
 

53
42

96
.1

1 
22

35
93

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

88
 

53
42

94
.6

4 
22

35
94

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

89
 

53
42

88
.6

9 
22

35
94

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

90
 

53
42

89
.7

4 
22

35
95

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

91
 

53
42

86
.9

7 
22

35
96

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

92
 

53
42

86
.0

9 
22

35
97

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

93
 

53
42

91
.5

1 
22

35
99

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

94
 

53
43

00
.8

7 
22

36
01

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

95
 

53
43

05
.8

2 
22

36
01

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

96
 

53
43

10
.3

9 
22

36
02

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

97
 

53
43

15
.6

4 
22

36
03

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

98
 

53
43

24
.5

5 
22

36
04

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

99
 

53
43

23
.6

1 
22

36
04

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

00
 

53
43

30
.2

1 
22

36
04

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

01
 

53
43

30
.5

1 
22

36
04

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

02
 

53
43

45
.8

1 
22

36
05

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 335№ 18, 14.03.2023
70

70
 

53
40

14
.9

0 
22

35
77

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

71
 

53
40

04
.2

7 
22

35
78

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

72
 

53
39

96
.1

5 
22

35
76

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

73
 

53
39

95
.1

2 
22

35
76

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

74
 

53
39

99
.1

9 
22

35
73

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

75
 

53
40

22
.0

1 
22

35
72

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

76
 

53
40

51
.4

7 
22

35
70

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

77
 

53
40

60
.1

3 
22

35
73

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

78
 

53
40

72
.6

3 
22

35
73

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

79
 

53
41

04
.7

6 
22

35
72

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

80
 

53
41

05
.7

5 
22

35
72

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

81
 

53
41

12
.4

5 
22

35
72

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

82
 

53
41

15
.0

7 
22

35
75

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

83
 

53
41

18
.3

8 
22

35
75

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

84
 

53
41

42
.5

7 
22

35
75

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

85
 

53
41

50
.9

7 
22

35
74

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

86
 

53
41

51
.7

6 
22

35
74

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

87
 

53
41

54
.2

7 
22

35
73

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

88
 

53
41

55
.0

8 
22

35
73

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

89
 

53
41

62
.3

0 
22

35
74

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

90
 

53
41

62
.4

5 
22

35
74

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

91
 

53
41

70
.4

5 
22

35
75

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

92
 

53
41

72
.2

1 
22

35
77

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

93
 

53
41

70
.0

4 
22

35
77

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

94
 

53
41

69
.1

4 
22

35
77

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

95
 

53
41

56
.1

2 
22

35
79

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

96
 

53
41

50
.2

3 
22

35
80

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

97
 

53
41

65
.1

1 
22

35
81

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

98
 

53
41

69
.4

6 
22

35
83

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

99
 

53
41

70
.1

9 
22

35
83

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

00
 

53
41

74
.4

2 
22

35
83

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

01
 

53
41

84
.4

3 
22

35
85

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

02
 

53
41

85
.9

8 
22

35
85

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

03
 

53
41

90
.8

7 
22

35
86

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

04
 

53
41

92
.6

6 
22

35
86

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

05
 

53
42

07
.1

2 
22

35
87

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

06
 

53
42

10
.1

1 
22

35
88

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

07
 

53
42

15
.2

7 
22

35
91

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

08
 

53
42

24
.9

8 
22

35
92

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

09
 

53
42

33
.4

4 
22

35
92

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

10
 

53
42

39
.4

3 
22

35
92

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

11
 

53
42

49
.4

9 
22

35
91

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

12
 

53
42

48
.9

9 
22

35
91

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

13
 

53
42

45
.7

4 
22

35
90

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

14
 

53
42

44
.0

9 
22

35
90

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

15
 

53
42

38
.9

6 
22

35
87

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

16
 

53
42

38
.8

3 
22

35
87

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

17
 

53
42

44
.9

2 
22

35
87

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

18
 

53
42

56
.3

5 
22

35
86

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

19
 

53
42

72
.2

1 
22

35
91

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

20
 

53
42

79
.2

2 
22

35
91

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

21
 

53
42

85
.1

1 
22

35
90

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

22
 

53
42

87
.2

1 
22

35
90

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

23
 

53
42

90
.9

9 
22

35
89

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

24
 

53
42

95
.9

4 
22

35
88

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

84
 

53
42

98
.7

3 
22

35
87

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

71
25

 
51

67
75

.8
2 

22
25

62
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
26

 
51

67
71

.1
6 

22
26

13
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
27

 
51

67
46

.4
8 

22
26

13
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
28

 
51

67
08

.6
3 

22
26

14
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
29

 
51

66
79

.4
3 

22
26

14
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
30

 
51

66
79

.1
3 

22
26

14
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
31

 
51

66
73

.6
1 

22
26

08
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
32

 
51

66
80

.7
6 

22
26

08
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
33

 
51

66
80

.7
3 

22
26

07
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
34

 
51

66
80

.3
9 

22
25

99
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
35

 
51

66
80

.0
8 

22
25

92
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
36

 
51

66
79

.2
8 

22
25

92
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
37

 
51

66
78

.7
8 

22
25

80
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
38

 
51

66
96

.9
3 

22
25

80
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
39

 
51

66
96

.5
9 

22
25

76
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
40

 
51

66
79

.4
7 

22
25

76
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
41

 
51

66
79

.1
4 

22
25

76
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
42

 
51

66
78

.8
0 

22
25

64
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
43

 
51

66
89

.5
1 

22
25

63
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
44

 
51

66
91

.4
9 

22
25

64
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
45

 
51

66
96

.4
3 

22
25

64
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
46

 
51

66
94

.4
8 

22
25

63
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
47

 
51

67
20

.8
4 

22
25

62
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
25

 
51

67
75

.8
2 

22
25

62
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
71

48
 

53
14

87
.3

5 
22

40
55

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

49
 

53
13

99
.2

7 
22

40
84

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

50
 

53
13

80
.5

7 
22

40
84

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

51
 

53
13

61
.7

1 
22

40
83

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

52
 

53
13

08
.1

6 
22

40
84

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

53
 

53
12

44
.7

5 
22

40
87

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

54
 

53
12

03
.0

9 
22

40
88

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

55
 

53
11

98
.9

4 
22

40
87

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

56
 

53
10

97
.0

9 
22

40
65

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

57
 

53
11

41
.9

8 
22

40
50

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

58
 

53
11

55
.3

7 
22

40
46

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

59
 

53
13

25
.9

7 
22

40
51

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

60
 

53
13

35
.7

2 
22

40
51

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

48
 

53
14

87
.3

5 
22

40
55

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

71
61

 
52

09
18

.1
7 

22
20

30
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
62

 
52

09
68

.9
7 

22
20

35
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
63

 
52

09
83

.4
8 

22
20

36
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
64

 
52

10
11

.4
1 

22
20

36
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
65

 
52

09
63

.8
8 

22
20

43
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
66

 
52

09
52

.0
6 

22
20

44
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
67

 
52

09
31

.3
3 

22
20

47
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
68

 
52

09
13

.5
3 

22
20

49
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
69

 
52

09
09

.4
1 

22
20

49
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
70

 
52

08
98

.1
4 

22
20

51
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
71

 
52

09
00

.0
7 

22
20

51
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
72

 
52

08
85

.1
6 

22
20

54
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
73

 
52

08
69

.5
5 

22
20

56
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
74

 
52

08
50

.0
0 

22
20

59
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
75

 
52

08
37

.1
5 

22
20

60
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
76

 
52

08
26

.0
7 

22
20

62
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
77

 
52

07
94

.9
6 

22
20

65
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
78

 
52

07
71

.4
4 

22
20

67
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
79

 
52

07
71

.2
9 

22
20

54
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
80

 
52

07
73

.9
4 

22
20

49
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
81

 
52

07
73

.4
3 

22
20

49
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
82

 
52

07
74

.6
7 

22
20

44
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
83

 
52

07
69

.7
0 

22
20

31
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
84

 
52

07
68

.5
5 

22
20

22
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
85

 
52

07
70

.3
2 

22
20

19
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
86

 
52

07
89

.4
6 

22
20

22
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
87

 
52

08
25

.2
1 

22
20

27
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
61

 
52

09
18

.1
7 

22
20

30
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
71

88
 

52
02

27
.3

3 
22

37
20

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

89
 

52
02

37
.4

2 
22

37
21

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

90
 

52
02

40
.4

5 
22

37
22

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

91
 

52
02

43
.7

5 
22

37
22

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

92
 

52
02

42
.9

7 
22

37
22

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

93
 

52
02

43
.9

4 
22

37
23

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

94
 

52
02

46
.2

8 
22

37
23

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

95
 

52
02

51
.3

9 
22

37
24

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ336 № 18, 14.03.2023
72

61
 

51
88

91
.7

5 
22

33
47

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

62
 

51
88

92
.8

7 
22

33
47

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

63
 

51
88

94
.4

6 
22

33
47

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

64
 

51
88

99
.7

6 
22

33
48

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

65
 

51
89

02
.8

1 
22

33
48

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

66
 

51
89

05
.4

0 
22

33
49

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

67
 

51
89

18
.3

3 
22

33
51

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

68
 

51
89

25
.7

8 
22

33
53

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

69
 

51
89

27
.5

5 
22

33
53

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

70
 

51
89

18
.3

3 
22

33
53

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

71
 

51
88

98
.1

5 
22

33
54

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

72
 

51
88

85
.8

5 
22

33
55

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

73
 

51
88

80
.6

2 
22

33
55

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

74
 

51
88

75
.7

9 
22

33
55

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

75
 

51
88

56
.8

0 
22

33
55

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

76
 

51
88

02
.7

6 
22

33
56

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

77
 

51
88

00
.6

6 
22

33
56

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

78
 

51
87

88
.2

3 
22

33
56

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

79
 

51
87

70
.9

6 
22

33
56

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

80
 

51
87

53
.6

0 
22

33
55

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

81
 

51
87

52
.9

7 
22

33
55

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

82
 

51
87

06
.4

1 
22

33
52

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

83
 

51
87

02
.7

0 
22

33
52

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

84
 

51
87

00
.0

0 
22

33
52

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

85
 

51
87

02
.4

1 
22

33
51

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

86
 

51
86

93
.6

2 
22

33
49

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

87
 

51
86

90
.1

0 
22

33
47

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

88
 

51
86

84
.8

1 
22

33
43

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

89
 

51
86

83
.4

1 
22

33
43

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

90
 

51
86

78
.9

2 
22

33
41

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

91
 

51
86

75
.0

7 
22

33
40

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

92
 

51
86

74
.2

4 
22

33
39

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

93
 

51
86

76
.5

7 
22

33
39

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

94
 

51
86

80
.5

4 
22

33
38

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

95
 

51
86

85
.3

0 
22

33
38

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

96
 

51
86

98
.2

7 
22

33
38

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

97
 

51
87

01
.4

4 
22

33
37

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

98
 

51
87

01
.0

0 
22

33
36

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

99
 

51
86

99
.6

1 
22

33
36

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

00
 

51
86

99
.0

4 
22

33
35

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

01
 

51
86

97
.2

4 
22

33
33

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

02
 

51
86

97
.4

9 
22

33
32

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

03
 

51
86

97
.6

1 
22

33
32

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

04
 

51
86

98
.4

1 
22

33
31

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

05
 

51
86

98
.7

7 
22

33
31

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

06
 

51
87

00
.3

3 
22

33
30

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

07
 

51
87

01
.8

5 
22

33
30

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

08
 

51
87

04
.7

6 
22

33
29

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

09
 

51
87

04
.7

8 
22

33
29

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

10
 

51
87

08
.2

5 
22

33
29

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

11
 

51
87

08
.2

7 
22

33
29

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

12
 

51
87

15
.2

4 
22

33
28

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

13
 

51
87

17
.8

0 
22

33
27

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

14
 

51
87

20
.8

4 
22

33
26

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

15
 

51
87

20
.2

7 
22

33
25

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

16
 

51
87

20
.1

6 
22

33
25

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

17
 

51
87

20
.1

9 
22

33
24

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

18
 

51
87

20
.1

9 
22

33
24

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

19
 

51
87

20
.2

2 
22

33
22

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

20
 

51
87

22
.1

8 
22

33
22

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

21
 

51
87

28
.5

2 
22

33
22

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

22
 

51
87

34
.1

9 
22

33
22

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

23
 

51
87

73
.6

4 
22

33
22

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

24
 

51
87

89
.0

4 
22

33
21

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

25
 

51
87

92
.4

5 
22

33
21

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

26
 

51
87

99
.9

1 
22

33
21

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

27
 

51
88

04
.5

7 
22

33
21

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

71
96

 
52

02
50

.9
4 

22
37

25
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
97

 
52

02
46

.4
1 

22
37

26
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
98

 
52

02
45

.2
6 

22
37

26
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
99

 
52

02
46

.9
1 

22
37

27
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
00

 
52

02
55

.2
7 

22
37

28
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
01

 
52

02
62

.1
2 

22
37

29
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
02

 
52

02
70

.4
0 

22
37

30
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
03

 
52

02
73

.7
7 

22
37

36
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
04

 
52

02
67

.1
5 

22
37

38
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
05

 
52

02
56

.1
6 

22
37

39
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
06

 
52

02
47

.2
2 

22
37

41
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
07

 
52

02
48

.2
6 

22
37

39
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
08

 
52

02
56

.9
0 

22
37

36
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
09

 
52

02
56

.0
6 

22
37

35
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
10

 
52

02
49

.8
3 

22
37

33
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
11

 
52

02
47

.1
4 

22
37

33
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
12

 
52

01
97

.8
8 

22
37

31
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
13

 
52

01
94

.1
8 

22
37

30
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
14

 
52

01
83

.8
3 

22
37

29
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
15

 
52

02
02

.5
6 

22
37

27
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
16

 
52

01
77

.7
5 

22
37

24
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
17

 
52

01
75

.3
9 

22
37

23
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
18

 
52

01
83

.0
7 

22
37

23
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
19

 
52

01
80

.3
7 

22
37

22
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
20

 
52

01
84

.6
1 

22
37

22
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
21

 
52

01
73

.9
0 

22
37

21
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
22

 
52

01
70

.6
8 

22
37

20
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
23

 
52

01
64

.2
3 

22
37

19
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
24

 
52

01
59

.9
4 

22
37

20
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
25

 
52

01
52

.0
8 

22
37

19
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
26

 
52

01
95

.4
0 

22
37

16
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
27

 
52

02
16

.4
9 

22
37

19
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
28

 
52

02
21

.9
3 

22
37

19
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
88

 
52

02
27

.3
3 

22
37

20
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
72

29
 

51
88

66
.5

8 
22

33
26

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

30
 

51
88

71
.7

2 
22

33
27

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

31
 

51
88

73
.4

3 
22

33
27

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

32
 

51
88

74
.0

7 
22

33
27

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

33
 

51
88

73
.6

7 
22

33
28

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

34
 

51
88

72
.5

8 
22

33
29

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

35
 

51
88

71
.2

6 
22

33
30

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

36
 

51
88

70
.5

7 
22

33
30

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

37
 

51
88

69
.9

9 
22

33
30

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

38
 

51
88

68
.6

4 
22

33
31

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

39
 

51
88

67
.4

6 
22

33
32

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

40
 

51
88

65
.6

0 
22

33
33

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

41
 

51
88

65
.2

9 
22

33
33

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

42
 

51
88

63
.5

0 
22

33
34

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

43
 

51
88

61
.4

4 
22

33
35

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

44
 

51
88

59
.2

9 
22

33
36

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

45
 

51
88

57
.3

0 
22

33
37

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

46
 

51
88

55
.8

0 
22

33
39

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

47
 

51
88

54
.6

6 
22

33
39

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

48
 

51
88

54
.1

7 
22

33
40

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

49
 

51
88

55
.0

3 
22

33
41

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

50
 

51
88

56
.5

6 
22

33
41

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

51
 

51
88

62
.8

0 
22

33
42

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

52
 

51
88

64
.2

2 
22

33
43

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

53
 

51
88

65
.7

9 
22

33
43

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

54
 

51
88

68
.2

6 
22

33
43

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

55
 

51
88

70
.3

4 
22

33
44

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

56
 

51
88

70
.8

7 
22

33
44

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

57
 

51
88

73
.1

9 
22

33
44

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

58
 

51
88

78
.0

2 
22

33
45

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

59
 

51
88

83
.2

3 
22

33
46

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

60
 

51
88

89
.1

7 
22

33
46

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 337№ 18, 14.03.2023
73

28
 

51
88

12
.3

1 
22

33
22

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

29
 

51
88

24
.4

8 
22

33
22

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

30
 

51
88

31
.8

1 
22

33
22

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

31
 

51
88

36
.3

0 
22

33
23

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

32
 

51
88

45
.6

4 
22

33
24

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

33
 

51
88

54
.5

5 
22

33
24

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

29
 

51
88

66
.5

8 
22

33
26

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

73
34

 
51

50
34

.3
7 

22
39

76
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
35

 
51

50
93

.8
5 

22
39

92
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
36

 
51

50
39

.6
4 

22
39

93
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
37

 
51

50
41

.5
1 

22
39

94
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
38

 
51

50
38

.2
8 

22
39

94
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
39

 
51

50
26

.2
6 

22
39

94
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
40

 
51

50
23

.3
1 

22
39

94
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
41

 
51

48
59

.8
0 

22
39

97
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
42

 
51

48
11

.7
2 

22
39

87
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
43

 
51

48
80

.8
7 

22
39

84
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
34

 
51

50
34

.3
7 

22
39

76
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
73

44
 

53
02

51
.1

6 
22

34
93

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

45
 

53
02

50
.8

4 
22

35
14

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

46
 

53
02

25
.5

5 
22

35
14

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

47
 

53
02

24
.4

2 
22

35
15

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

48
 

53
02

02
.5

4 
22

35
22

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

49
 

53
01

61
.6

9 
22

35
29

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

50
 

53
01

37
.0

4 
22

35
29

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

51
 

53
01

40
.9

4 
22

35
23

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

52
 

53
01

79
.9

2 
22

35
14

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

53
 

53
01

50
.5

4 
22

35
14

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

54
 

53
01

43
.5

5 
22

35
14

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

55
 

53
01

13
.7

9 
22

35
14

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

56
 

53
00

14
.6

4 
22

35
12

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

57
 

53
00

14
.4

5 
22

34
99

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

58
 

53
00

03
.2

3 
22

34
98

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

59
 

52
99

89
.8

9 
22

34
96

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

60
 

52
99

74
.3

1 
22

34
96

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

61
 

52
99

67
.5

3 
22

34
96

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

62
 

52
99

55
.8

5 
22

34
96

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

63
 

52
99

54
.3

0 
22

34
97

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

64
 

52
99

57
.7

6 
22

34
99

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

65
 

52
99

55
.0

7 
22

35
02

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

66
 

52
99

25
.1

7 
22

35
02

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

67
 

52
99

13
.2

1 
22

35
03

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

68
 

52
99

06
.5

2 
22

35
04

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

69
 

52
98

96
.2

8 
22

35
05

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

70
 

52
98

75
.1

7 
22

35
05

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

71
 

52
98

39
.4

9 
22

35
04

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

72
 

52
97

90
.2

3 
22

34
98

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

73
 

52
97

54
.9

0 
22

34
96

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

74
 

52
96

94
.3

3 
22

34
94

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

75
 

52
96

97
.4

1 
22

34
94

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

76
 

52
97

08
.3

6 
22

34
94

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

44
 

53
02

51
.1

6 
22

34
93

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

73
77

 
52

18
20

.4
6 

22
29

71
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
78

 
52

18
60

.8
2 

22
29

81
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
79

 
52

17
27

.2
8 

22
29

86
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
80

 
52

16
84

.9
7 

22
29

77
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
81

 
52

17
06

.5
0 

22
29

76
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
82

 
52

17
30

.0
8 

22
29

76
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
83

 
52

17
58

.0
8 

22
29

75
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
84

 
52

18
09

.9
7 

22
29

73
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
85

 
52

18
20

.0
8 

22
29

71
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
77

 
52

18
20

.4
6 

22
29

71
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
73

86
 

52
40

03
.7

0 
22

19
05

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

73
87

 
52

40
23

.9
7 

22
19

07
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
88

 
52

40
02

.6
1 

22
19

11
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
89

 
52

40
48

.2
2 

22
19

16
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
90

 
52

40
02

.9
7 

22
19

23
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
91

 
52

40
02

.9
7 

22
19

33
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
92

 
52

39
41

.7
7 

22
19

39
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
93

 
52

39
38

.5
1 

22
19

39
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
94

 
52

39
15

.9
3 

22
19

44
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
95

 
52

39
07

.3
3 

22
19

46
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
96

 
52

39
05

.7
9 

22
19

44
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
97

 
52

39
03

.6
6 

22
19

42
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
98

 
52

39
05

.4
7 

22
19

42
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
99

 
52

39
14

.5
3 

22
19

39
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
00

 
52

38
62

.5
3 

22
18

93
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
01

 
52

38
44

.3
7 

22
18

93
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
02

 
52

37
59

.1
8 

22
18

97
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
03

 
52

35
60

.5
3 

22
19

13
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
04

 
52

34
88

.7
1 

22
19

19
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
05

 
52

29
07

.2
7 

22
19

27
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
06

 
52

29
02

.9
5 

22
19

23
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
07

 
52

28
26

.8
0 

22
19

24
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
08

 
52

28
47

.1
6 

22
19

07
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
09

 
52

28
58

.4
4 

22
19

07
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
10

 
52

28
60

.2
4 

22
19

03
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
11

 
52

29
01

.1
6 

22
19

05
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
12

 
52

29
54

.0
0 

22
19

06
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
13

 
52

30
90

.7
4 

22
19

07
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
14

 
52

31
68

.9
1 

22
19

08
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
15

 
52

31
72

.2
9 

22
19

09
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
16

 
52

31
72

.2
7 

22
19

09
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
17

 
52

32
23

.8
9 

22
19

11
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
18

 
52

32
23

.9
3 

22
19

11
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
19

 
52

32
27

.1
9 

22
19

11
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
20

 
52

32
55

.0
0 

22
19

13
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
21

 
52

33
14

.9
8 

22
19

14
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
22

 
52

34
30

.0
9 

22
19

15
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
23

 
52

34
36

.0
2 

22
19

17
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
24

 
52

34
51

.7
0 

22
19

18
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
25

 
52

34
80

.3
0 

22
19

17
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
26

 
52

37
15

.2
2 

22
18

97
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
27

 
52

38
60

.7
2 

22
18

92
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
28

 
52

38
78

.8
3 

22
18

93
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
29

 
52

38
69

.7
7 

22
18

99
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
30

 
52

39
05

.2
4 

22
18

99
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
31

 
52

39
76

.9
2 

22
19

05
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
86

 
52

40
03

.7
0 

22
19

05
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
74

32
 

51
19

62
.6

7 
22

11
63

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

33
 

51
19

58
.0

9 
22

11
67

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

34
 

51
19

74
.0

3 
22

11
70

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

35
 

51
19

76
.5

6 
22

11
71

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

36
 

51
19

73
.9

2 
22

11
72

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

37
 

51
19

69
.4

1 
22

11
72

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

38
 

51
19

60
.4

4 
22

11
72

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

39
 

51
19

27
.9

9 
22

11
65

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

40
 

51
19

27
.7

3 
22

11
62

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

41
 

51
19

53
.4

8 
22

11
62

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

32
 

51
19

62
.6

7 
22

11
63

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

74
42

 
52

89
66

.7
5 

22
41

09
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
43

 
52

88
91

.9
3 

22
41

17
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
44

 
52

88
07

.1
5 

22
41

13
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
45

 
52

88
30

.6
2 

22
41

10
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
46

 
52

88
61

.5
6 

22
41

06
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
47

 
52

88
82

.1
7 

22
41

03
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
42

 
52

89
66

.7
5 

22
41

09
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ338 № 18, 14.03.2023
Зо

на
1(

15
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

75
12

 
52

02
61

.8
8 

22
43

33
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
13

 
52

02
16

.4
8 

22
43

48
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
14

 
52

01
31

.5
3 

22
43

76
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
15

 
52

00
56

.9
7 

22
44

00
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
16

 
52

00
46

.6
0 

22
44

04
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
17

 
52

00
42

.7
4 

22
44

05
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
18

 
52

00
41

.2
5 

22
44

06
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
19

 
52

00
40

.8
6 

22
44

08
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
20

 
52

00
44

.7
6 

22
44

12
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
21

 
52

00
47

.0
5 

22
44

13
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
22

 
52

00
60

.5
0 

22
44

17
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
23

 
52

00
76

.7
1 

22
44

20
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
24

 
52

01
21

.9
4 

22
44

25
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
25

 
52

01
41

.6
1 

22
44

27
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
26

 
52

01
46

.7
4 

22
44

28
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
27

 
52

01
49

.2
7 

22
44

28
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
28

 
52

01
50

.7
3 

22
44

29
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
29

 
52

01
51

.6
4 

22
44

29
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
30

 
52

01
51

.6
6 

22
44

31
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
31

 
52

01
48

.6
6 

22
44

33
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
32

 
52

01
50

.7
6 

22
44

33
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
33

 
52

01
42

.2
8 

22
44

42
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
34

 
52

01
45

.8
1 

22
44

43
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
35

 
52

01
54

.2
4 

22
44

44
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
36

 
52

01
57

.5
8 

22
44

45
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
37

 
52

01
48

.4
1 

22
44

49
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
38

 
52

01
38

.4
5 

22
44

49
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
39

 
52

01
35

.6
1 

22
44

51
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
40

 
52

01
33

.9
0 

22
44

52
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
41

 
52

01
30

.7
6 

22
44

54
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
42

 
52

01
27

.9
2 

22
44

56
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
43

 
52

01
30

.6
0 

22
44

56
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
44

 
52

01
30

.3
0 

22
44

56
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
45

 
52

01
27

.8
4 

22
44

58
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
46

 
52

01
22

.0
7 

22
44

63
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
47

 
52

01
24

.4
8 

22
44

64
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
48

 
52

01
34

.0
6 

22
44

66
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
49

 
52

01
42

.0
5 

22
44

67
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
50

 
52

01
49

.5
2 

22
44

66
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
51

 
52

01
52

.3
3 

22
44

68
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
52

 
52

01
57

.2
8 

22
44

69
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
53

 
52

01
65

.8
4 

22
44

70
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
54

 
52

01
71

.5
6 

22
44

71
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
55

 
52

01
77

.5
7 

22
44

72
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
56

 
52

01
88

.8
8 

22
44

73
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
57

 
52

02
39

.4
9 

22
44

73
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
58

 
52

03
21

.5
2 

22
44

74
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
59

 
52

03
53

.5
7 

22
44

75
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
60

 
52

03
48

.9
0 

22
44

78
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
61

 
52

03
58

.1
3 

22
44

78
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
62

 
52

03
68

.3
7 

22
44

79
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
63

 
52

03
66

.9
1 

22
44

80
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
64

 
52

03
57

.7
2 

22
44

80
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
65

 
52

03
54

.7
7 

22
44

83
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
66

 
52

03
66

.4
8 

22
44

88
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
67

 
52

03
16

.6
3 

22
44

88
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
68

 
52

03
08

.3
7 

22
44

86
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
69

 
52

03
01

.3
3 

22
44

85
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
70

 
52

02
90

.5
0 

22
44

84
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
71

 
52

02
60

.3
9 

22
44

81
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
72

 
52

02
51

.5
1 

22
44

79
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
73

 
52

02
14

.9
7 

22
44

80
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
74

 
52

02
19

.7
0 

22
44

82
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
75

 
52

02
41

.3
8 

22
44

87
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
76

 
52

02
38

.4
2 

22
44

87
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
77

 
52

02
24

.0
7 

22
44

88
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
48

 
52

17
02

.4
3 

22
22

25
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
49

 
52

16
99

.3
6 

22
22

30
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
50

 
52

16
97

.1
8 

22
22

33
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
51

 
52

14
49

.8
8 

22
22

32
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
52

 
52

14
37

.9
5 

22
22

25
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
48

 
52

17
02

.4
3 

22
22

25
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
74

53
 

52
18

69
.2

0 
22

33
71

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

54
 

52
18

62
.9

6 
22

33
74

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

55
 

52
17

30
.6

7 
22

33
76

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

56
 

52
17

45
.4

0 
22

33
81

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

57
 

52
18

10
.0

6 
22

34
01

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

58
 

52
18

30
.5

6 
22

34
07

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

59
 

52
18

74
.4

7 
22

34
22

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

60
 

52
19

59
.5

4 
22

34
21

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

61
 

52
19

74
.0

8 
22

34
20

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

62
 

52
20

44
.3

5 
22

34
12

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

63
 

52
20

63
.0

4 
22

34
14

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

64
 

52
20

72
.3

1 
22

34
15

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

65
 

52
21

78
.5

0 
22

34
24

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

66
 

52
20

40
.0

9 
22

34
38

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

67
 

52
20

02
.8

2 
22

34
42

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

68
 

52
19

12
.4

6 
22

34
33

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

69
 

52
18

76
.2

3 
22

34
29

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

70
 

52
18

54
.9

0 
22

34
26

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

71
 

52
18

03
.4

5 
22

34
07

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

72
 

52
17

89
.2

7 
22

34
03

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

73
 

52
17

89
.3

5 
22

34
03

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

74
 

52
16

97
.5

0 
22

33
77

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

75
 

52
17

04
.2

8 
22

33
77

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

76
 

52
16

99
.0

1 
22

33
75

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

77
 

52
16

76
.9

3 
22

33
74

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

78
 

52
16

60
.8

6 
22

33
73

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

79
 

52
16

30
.8

8 
22

33
72

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

80
 

52
15

04
.7

4 
22

33
66

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

81
 

52
15

02
.8

7 
22

33
66

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

82
 

52
14

91
.5

1 
22

33
66

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

83
 

52
13

84
.8

5 
22

33
61

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

84
 

52
13

29
.8

8 
22

33
59

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

85
 

52
12

91
.4

9 
22

33
55

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

86
 

52
12

70
.6

1 
22

33
52

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

87
 

52
12

51
.2

8 
22

33
48

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

88
 

52
11

80
.6

0 
22

33
34

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

89
 

52
11

60
.5

9 
22

33
30

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

90
 

52
11

67
.1

2 
22

33
29

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

91
 

52
11

80
.0

7 
22

33
29

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

92
 

52
11

88
.8

5 
22

33
28

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

93
 

52
12

05
.7

6 
22

33
33

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

94
 

52
12

19
.8

4 
22

33
37

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

95
 

52
12

42
.5

1 
22

33
42

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

96
 

52
12

42
.9

4 
22

33
42

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

97
 

52
12

44
.8

8 
22

33
42

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

98
 

52
12

60
.5

9 
22

33
45

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

99
 

52
12

82
.1

7 
22

33
48

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

00
 

52
12

84
.1

0 
22

33
48

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

01
 

52
13

01
.7

5 
22

33
50

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

02
 

52
13

29
.4

9 
22

33
53

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

03
 

52
13

33
.5

1 
22

33
54

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

04
 

52
13

72
.0

2 
22

33
57

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

05
 

52
13

72
.7

0 
22

33
57

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

06
 

52
13

77
.4

7 
22

33
57

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

07
 

52
14

12
.1

4 
22

33
60

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

08
 

52
14

61
.6

1 
22

33
62

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

09
 

52
14

67
.6

0 
22

33
63

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

10
 

52
14

72
.0

3 
22

33
63

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

11
 

52
17

13
.7

8 
22

33
68

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

53
 

52
18

69
.2

0 
22

33
71

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 339№ 18, 14.03.2023
75

78
 

52
01

93
.3

9 
22

44
87

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

79
 

52
01

50
.4

1 
22

44
88

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

80
 

52
01

43
.2

1 
22

44
87

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

81
 

52
01

32
.6

6 
22

44
85

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

82
 

52
01

17
.0

9 
22

44
83

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

83
 

52
01

08
.4

4 
22

44
81

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

84
 

52
01

01
.6

6 
22

44
80

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

85
 

52
00

91
.0

6 
22

44
80

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

86
 

52
00

74
.8

3 
22

44
81

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

87
 

52
01

06
.2

4 
22

44
87

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

88
 

52
01

04
.3

6 
22

44
88

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

89
 

52
00

90
.4

2 
22

44
89

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

90
 

52
00

73
.9

9 
22

44
89

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

91
 

52
00

40
.5

7 
22

44
90

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

92
 

52
00

35
.1

8 
22

44
86

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

93
 

52
00

14
.5

8 
22

44
85

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

94
 

51
99

56
.1

5 
22

44
83

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

95
 

51
99

43
.7

8 
22

44
83

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

96
 

51
99

26
.6

2 
22

44
83

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

97
 

51
99

16
.5

0 
22

44
82

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

98
 

51
99

06
.7

4 
22

44
82

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

99
 

51
98

60
.2

1 
22

44
77

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

00
 

51
98

25
.0

1 
22

44
75

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

01
 

51
98

03
.1

3 
22

44
72

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

02
 

51
97

93
.4

7 
22

44
69

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

03
 

51
97

71
.7

0 
22

44
67

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

04
 

51
97

34
.3

4 
22

44
64

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

05
 

51
97

20
.8

2 
22

44
64

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

06
 

51
96

51
.7

6 
22

44
51

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

07
 

51
96

38
.0

0 
22

44
50

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

08
 

51
96

17
.3

3 
22

44
46

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

09
 

51
96

46
.7

9 
22

44
41

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

10
 

51
96

39
.1

8 
22

44
40

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

11
 

51
96

72
.2

8 
22

44
36

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

12
 

51
96

73
.9

0 
22

44
33

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

13
 

51
96

93
.3

4 
22

44
31

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

14
 

51
97

18
.2

9 
22

44
31

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

15
 

51
98

00
.6

8 
22

44
34

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

16
 

51
98

33
.4

5 
22

44
33

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

17
 

51
98

72
.7

7 
22

44
34

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

18
 

51
99

51
.7

9 
22

44
35

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

19
 

52
00

21
.4

9 
22

44
37

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

20
 

52
00

69
.6

8 
22

44
38

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

21
 

52
01

07
.4

2 
22

44
34

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

22
 

52
01

27
.8

3 
22

44
33

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

23
 

52
01

36
.4

0 
22

44
33

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

24
 

52
01

43
.0

1 
22

44
33

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

25
 

52
01

45
.8

8 
22

44
31

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

26
 

52
01

45
.8

9 
22

44
29

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

27
 

52
01

45
.0

8 
22

44
29

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

28
 

52
01

42
.7

4 
22

44
28

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

29
 

52
01

37
.3

4 
22

44
27

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

30
 

52
01

31
.7

7 
22

44
27

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

31
 

52
00

72
.6

5 
22

44
20

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

32
 

52
00

64
.0

0 
22

44
19

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

33
 

52
00

55
.1

2 
22

44
17

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

34
 

52
00

46
.5

5 
22

44
15

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

35
 

52
00

43
.0

0 
22

44
14

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

36
 

52
00

41
.6

5 
22

44
13

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

37
 

52
00

39
.1

0 
22

44
12

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

38
 

52
00

36
.8

7 
22

44
11

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

39
 

52
00

35
.2

8 
22

44
08

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

40
 

52
00

36
.2

6 
22

44
05

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

41
 

52
00

56
.9

0 
22

43
98

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

42
 

52
02

57
.1

2 
22

43
33

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

12
 

52
02

61
.8

8 
22

43
33

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

76
43

 
53

01
38

.5
8 

22
41

46
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
44

 
53

01
32

.6
7 

22
41

47
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
45

 
53

01
32

.5
2 

22
41

48
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
46

 
53

01
22

.6
9 

22
41

47
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
47

 
53

01
07

.6
7 

22
41

51
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
48

 
53

01
06

.7
2 

22
41

53
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
49

 
53

01
05

.5
8 

22
41

57
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
50

 
53

01
03

.6
7 

22
41

59
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
51

 
53

01
03

.3
1 

22
41

59
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
52

 
53

01
08

.0
2 

22
41

59
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
53

 
53

01
09

.1
8 

22
41

61
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
54

 
53

01
08

.6
0 

22
41

61
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
55

 
53

01
03

.0
2 

22
41

64
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
56

 
53

01
02

.2
4 

22
41

65
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
57

 
53

01
02

.4
0 

22
41

66
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
58

 
53

01
15

.1
7 

22
41

66
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
59

 
53

01
12

.9
1 

22
41

67
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
60

 
53

01
09

.1
5 

22
41

67
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
61

 
53

01
01

.6
2 

22
41

68
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
62

 
53

00
98

.5
8 

22
41

68
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
63

 
53

00
86

.3
8 

22
41

67
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
64

 
53

00
82

.9
8 

22
41

68
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
65

 
53

00
80

.1
3 

22
41

69
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
66

 
53

00
77

.8
6 

22
41

69
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
67

 
53

00
75

.5
4 

22
41

70
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
68

 
53

00
72

.1
5 

22
41

71
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
69

 
53

00
69

.6
4 

22
41

71
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
70

 
53

00
67

.1
4 

22
41

72
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
71

 
53

00
64

.8
6 

22
41

73
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
72

 
53

00
61

.9
6 

22
41

73
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
73

 
53

00
78

.5
1 

22
41

74
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
74

 
53

00
74

.9
2 

22
41

76
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
75

 
53

00
57

.7
8 

22
41

75
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
76

 
53

00
55

.1
6 

22
41

78
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
77

 
53

00
58

.2
5 

22
41

78
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
78

 
53

00
58

.3
6 

22
41

78
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
79

 
53

00
74

.7
9 

22
41

78
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
80

 
53

00
71

.3
2 

22
41

81
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
81

 
53

00
81

.7
7 

22
41

81
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
82

 
53

00
94

.5
5 

22
41

81
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
83

 
53

00
95

.5
8 

22
41

81
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
84

 
53

00
93

.1
3 

22
41

83
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
85

 
53

00
84

.9
2 

22
41

83
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
86

 
53

00
78

.0
2 

22
41

87
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
87

 
53

00
61

.2
0 

22
41

87
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
88

 
53

00
61

.4
8 

22
41

88
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
89

 
53

00
88

.7
7 

22
41

89
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
90

 
53

00
85

.6
9 

22
41

91
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
91

 
53

00
83

.5
9 

22
41

92
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
92

 
53

00
81

.5
5 

22
41

92
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
93

 
53

00
79

.9
7 

22
41

93
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
94

 
53

00
77

.2
2 

22
41

94
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
95

 
53

00
75

.4
1 

22
41

95
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
96

 
53

00
71

.3
6 

22
41

97
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
97

 
53

00
59

.9
7 

22
42

00
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
98

 
53

00
62

.8
7 

22
42

03
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
99

 
53

00
98

.7
3 

22
42

04
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
00

 
53

00
95

.4
5 

22
42

06
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
01

 
53

00
91

.5
3 

22
42

08
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
02

 
53

00
89

.8
8 

22
42

08
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
03

 
53

00
85

.2
7 

22
42

08
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
04

 
53

00
81

.3
8 

22
42

11
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
05

 
53

01
08

.4
5 

22
42

19
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
06

 
53

01
02

.7
3 

22
42

21
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
07

 
53

01
38

.0
4 

22
42

22
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
08

 
53

01
58

.3
9 

22
42

22
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
09

 
53

01
65

.2
3 

22
42

19
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ340 № 18, 14.03.2023
77

77
 

53
00

69
.3

1 
22

42
22

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

78
 

53
00

59
.5

5 
22

42
22

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

79
 

53
00

53
.8

3 
22

42
22

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

80
 

53
00

41
.3

6 
22

42
21

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

81
 

53
00

32
.9

4 
22

42
18

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

82
 

53
00

42
.3

9 
22

42
17

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

83
 

53
00

48
.4

9 
22

42
15

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

84
 

53
00

72
.1

4 
22

42
16

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

85
 

53
00

80
.0

4 
22

42
16

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

86
 

53
00

87
.2

8 
22

42
13

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

87
 

53
00

71
.3

9 
22

42
13

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

88
 

53
00

73
.9

1 
22

42
12

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

89
 

53
00

66
.4

7 
22

42
12

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

90
 

53
00

65
.8

1 
22

42
12

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

91
 

53
00

58
.4

0 
22

42
12

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

92
 

53
00

47
.7

6 
22

42
11

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

93
 

53
00

52
.2

2 
22

42
10

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

94
 

53
00

61
.6

0 
22

42
07

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

95
 

53
00

37
.1

0 
22

42
07

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

96
 

53
00

17
.5

9 
22

42
06

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

97
 

52
99

90
.5

1 
22

42
05

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

98
 

52
99

97
.2

2 
22

42
03

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

99
 

52
99

99
.8

5 
22

42
02

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

00
 

53
00

01
.8

2 
22

42
01

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

01
 

53
00

10
.5

3 
22

41
96

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

02
 

53
00

16
.1

2 
22

41
94

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

03
 

53
00

19
.2

0 
22

41
94

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

04
 

53
00

28
.6

3 
22

41
90

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

05
 

53
00

07
.6

7 
22

41
89

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

06
 

53
00

11
.2

6 
22

41
87

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

07
 

53
00

15
.7

9 
22

41
85

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

08
 

53
00

13
.8

5 
22

41
85

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

09
 

53
00

12
.8

8 
22

41
85

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

10
 

53
00

11
.3

9 
22

41
85

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

11
 

53
00

08
.9

6 
22

41
85

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

12
 

53
00

04
.0

6 
22

41
85

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

13
 

53
00

01
.6

2 
22

41
85

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

14
 

52
99

96
.7

6 
22

41
85

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

15
 

52
99

89
.8

9 
22

41
85

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

16
 

52
99

85
.2

8 
22

41
85

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

17
 

52
99

98
.1

6 
22

41
80

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

18
 

53
00

21
.1

4 
22

41
80

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

19
 

53
00

26
.8

3 
22

41
80

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

20
 

53
00

30
.8

2 
22

41
79

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

21
 

53
00

31
.2

9 
22

41
79

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

22
 

53
00

35
.7

2 
22

41
77

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

23
 

53
00

22
.3

3 
22

41
77

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

24
 

53
00

26
.1

0 
22

41
75

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

25
 

53
00

42
.8

6 
22

41
75

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

26
 

53
00

47
.3

4 
22

41
73

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

27
 

53
00

50
.9

5 
22

41
72

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

28
 

53
00

53
.3

7 
22

41
72

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

29
 

53
00

55
.9

4 
22

41
71

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

30
 

53
00

58
.4

6 
22

41
71

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

31
 

53
00

62
.3

6 
22

41
70

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

32
 

53
00

64
.7

2 
22

41
69

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

33
 

53
00

67
.1

2 
22

41
69

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

34
 

53
00

69
.9

4 
22

41
68

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

35
 

53
00

73
.1

0 
22

41
67

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

36
 

53
00

74
.9

2 
22

41
67

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

37
 

53
00

77
.1

3 
22

41
66

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

38
 

53
00

80
.9

2 
22

41
65

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

39
 

53
00

75
.6

4 
22

41
64

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

40
 

53
00

68
.7

9 
22

41
64

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

41
 

53
00

73
.7

2 
22

41
62

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

42
 

53
00

77
.3

0 
22

41
60

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

43
 

53
00

40
.1

7 
22

41
59

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

77
10

 
53

01
76

.9
9 

22
42

20
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
11

 
53

01
76

.8
8 

22
42

20
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
12

 
53

01
51

.7
6 

22
42

32
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
13

 
53

02
89

.6
5 

22
42

35
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
14

 
53

02
90

.4
2 

22
42

36
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
15

 
53

03
14

.2
2 

22
42

39
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
16

 
53

03
16

.7
1 

22
42

40
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
17

 
53

03
37

.9
2 

22
42

43
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
18

 
53

03
38

.1
2 

22
42

44
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
19

 
53

03
25

.7
0 

22
42

45
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
20

 
53

03
14

.6
5 

22
42

45
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
21

 
53

03
16

.0
5 

22
42

46
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
22

 
53

03
20

.8
2 

22
42

46
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
23

 
53

03
24

.3
7 

22
42

48
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
24

 
53

03
46

.7
0 

22
42

52
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
25

 
53

03
50

.6
8 

22
42

52
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
26

 
53

03
36

.3
4 

22
42

53
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
27

 
53

03
30

.8
1 

22
42

53
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
28

 
53

03
41

.3
0 

22
42

59
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
29

 
53

03
22

.7
3 

22
42

58
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
30

 
53

03
12

.6
2 

22
42

58
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
31

 
53

03
07

.7
1 

22
42

58
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
32

 
53

03
00

.7
2 

22
42

58
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
33

 
53

03
12

.8
5 

22
42

58
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
34

 
53

03
12

.3
3 

22
42

57
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
35

 
53

03
11

.7
4 

22
42

56
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
36

 
53

03
11

.3
2 

22
42

55
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
37

 
53

03
10

.4
1 

22
42

53
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
38

 
53

02
97

.1
9 

22
42

53
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
39

 
53

02
96

.8
8 

22
42

52
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
40

 
53

02
97

.3
7 

22
42

50
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
41

 
53

02
97

.7
1 

22
42

48
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
42

 
53

02
97

.7
0 

22
42

48
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
43

 
53

02
97

.6
4 

22
42

47
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
44

 
53

02
97

.4
7 

22
42

45
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
45

 
53

02
96

.3
1 

22
42

44
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
46

 
53

02
93

.6
5 

22
42

42
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
47

 
53

02
89

.7
2 

22
42

42
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
48

 
53

02
83

.9
5 

22
42

41
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
49

 
53

02
75

.5
3 

22
42

40
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
50

 
53

02
71

.7
0 

22
42

40
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
51

 
53

02
69

.0
8 

22
42

40
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
52

 
53

02
65

.0
0 

22
42

40
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
53

 
53

02
61

.5
4 

22
42

41
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
54

 
53

02
53

.5
7 

22
42

41
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
55

 
53

02
47

.8
7 

22
42

42
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
56

 
53

02
51

.2
7 

22
42

42
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
57

 
53

02
45

.8
1 

22
42

43
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
58

 
53

02
35

.2
4 

22
42

46
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
59

 
53

02
31

.4
0 

22
42

46
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
60

 
53

02
22

.0
0 

22
42

46
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
61

 
53

02
19

.5
1 

22
42

46
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
62

 
53

02
16

.7
6 

22
42

47
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
63

 
53

02
07

.5
9 

22
42

46
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
64

 
53

01
92

.4
8 

22
42

46
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
65

 
53

01
65

.4
2 

22
42

46
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
66

 
53

01
61

.6
8 

22
42

46
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
67

 
53

01
60

.3
3 

22
42

45
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
68

 
53

01
74

.1
4 

22
42

39
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
69

 
53

01
74

.6
5 

22
42

39
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
70

 
53

01
85

.3
3 

22
42

39
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
71

 
53

01
94

.0
2 

22
42

35
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
72

 
53

01
43

.0
5 

22
42

34
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
73

 
53

01
32

.8
5 

22
42

34
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
74

 
53

01
54

.1
5 

22
42

24
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
75

 
53

01
36

.8
2 

22
42

24
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
76

 
53

01
08

.4
7 

22
42

23
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 341№ 18, 14.03.2023
78

44
 

53
00

42
.5

9 
22

41
58

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

45
 

53
00

67
.4

6 
22

41
58

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

46
 

53
00

93
.3

5 
22

41
59

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

47
 

53
00

93
.4

6 
22

41
59

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

48
 

53
00

93
.4

9 
22

41
59

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

49
 

53
00

92
.4

6 
22

41
58

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

50
 

53
00

94
.5

8 
22

41
57

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

51
 

53
00

95
.3

6 
22

41
57

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

52
 

53
00

95
.4

6 
22

41
56

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

53
 

53
00

95
.6

2 
22

41
56

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

54
 

53
00

96
.1

8 
22

41
53

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

55
 

53
00

96
.3

7 
22

41
52

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

56
 

53
00

97
.4

8 
22

41
51

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

57
 

53
00

98
.8

1 
22

41
50

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

58
 

53
01

05
.1

7 
22

41
49

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

59
 

53
01

12
.2

4 
22

41
47

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

60
 

53
00

68
.6

8 
22

41
46

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

61
 

53
00

65
.2

5 
22

41
48

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

62
 

53
00

25
.9

3 
22

41
48

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

63
 

53
00

33
.6

3 
22

41
44

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

64
 

53
00

73
.0

8 
22

41
44

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

43
 

53
01

38
.5

8 
22

41
46

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

78
65

 
53

05
77

.7
2 

22
42

02
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
66

 
53

05
82

.1
4 

22
42

10
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
67

 
53

05
82

.2
1 

22
42

10
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
68

 
53

05
37

.1
8 

22
42

10
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
69

 
53

05
30

.2
8 

22
42

10
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
70

 
53

04
72

.2
4 

22
42

10
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
71

 
53

04
70

.1
2 

22
42

11
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
72

 
53

04
67

.7
4 

22
42

12
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
73

 
53

04
67

.4
7 

22
42

12
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
74

 
53

04
66

.6
1 

22
42

13
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
75

 
53

04
64

.2
5 

22
42

14
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
76

 
53

04
62

.0
0 

22
42

14
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
77

 
53

04
60

.5
6 

22
42

15
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
78

 
53

04
62

.4
1 

22
42

16
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
79

 
53

04
64

.3
3 

22
42

16
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
80

 
53

04
62

.2
7 

22
42

17
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
81

 
53

04
60

.5
0 

22
42

18
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
82

 
53

04
58

.4
5 

22
42

19
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
83

 
53

04
57

.1
1 

22
42

20
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
84

 
53

04
35

.5
0 

22
42

17
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
85

 
53

04
57

.6
5 

22
42

09
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
86

 
53

04
77

.9
2 

22
42

00
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
87

 
53

05
11

.1
5 

22
42

01
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
65

 
53

05
77

.7
2 

22
42

02
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
78

88
 

52
99

34
.9

6 
22

40
56

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

89
 

52
99

34
.7

4 
22

40
56

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

90
 

52
99

32
.2

6 
22

40
57

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

91
 

52
99

31
.1

3 
22

40
57

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

92
 

52
99

34
.1

3 
22

40
58

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

93
 

52
99

39
.6

4 
22

40
57

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

94
 

52
99

46
.2

8 
22

40
59

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

95
 

52
99

46
.7

2 
22

40
59

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

96
 

52
99

48
.8

7 
22

40
59

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

97
 

52
99

47
.5

3 
22

40
60

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

98
 

52
99

51
.7

6 
22

40
60

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

99
 

52
99

54
.4

9 
22

40
60

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

00
 

52
99

60
.2

7 
22

40
61

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

01
 

52
99

60
.5

6 
22

40
61

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

02
 

52
99

80
.4

9 
22

40
63

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

03
 

52
99

98
.3

0 
22

40
65

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

04
 

53
00

00
.2

6 
22

40
65

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

05
 

53
00

00
.9

9 
22

40
65

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

06
 

53
00

03
.0

7 
22

40
65

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

79
07

 
53

00
03

.6
6 

22
40

65
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
08

 
53

00
04

.4
0 

22
40

65
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
09

 
53

00
29

.5
2 

22
40

69
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
10

 
53

00
02

.9
0 

22
40

74
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
11

 
52

99
91

.9
0 

22
40

72
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
12

 
52

99
60

.9
1 

22
40

70
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
13

 
52

99
17

.5
4 

22
40

69
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
14

 
52

99
26

.5
2 

22
40

66
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
15

 
52

98
59

.2
2 

22
40

61
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
16

 
52

98
51

.6
6 

22
40

60
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
17

 
52

98
52

.0
5 

22
40

59
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
18

 
52

98
34

.0
4 

22
40

59
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
19

 
52

98
33

.3
8 

22
40

59
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
20

 
52

98
15

.1
7 

22
40

58
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
21

 
52

97
98

.8
4 

22
40

58
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
22

 
52

97
98

.7
3 

22
40

58
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
23

 
52

98
10

.9
8 

22
40

55
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
24

 
52

98
16

.5
5 

22
40

53
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
25

 
52

98
20

.5
9 

22
40

52
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
26

 
52

98
28

.7
2 

22
40

50
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
27

 
52

98
31

.0
4 

22
40

50
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
28

 
52

98
36

.0
7 

22
40

50
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
29

 
52

98
62

.4
1 

22
40

48
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
30

 
52

99
14

.4
9 

22
40

54
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
31

 
52

99
25

.5
6 

22
40

55
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
88

 
52

99
34

.9
6 

22
40

56
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
79

32
 

53
27

51
.6

0 
22

43
16

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

33
 

53
27

51
.4

3 
22

43
22

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

34
 

53
27

49
.5

7 
22

43
87

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

35
 

53
26

86
.3

7 
22

43
87

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

36
 

53
27

02
.2

8 
22

43
16

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

32
 

53
27

51
.6

0 
22

43
16

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

79
37

 
53

32
71

.5
7 

22
44

46
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
38

 
53

32
70

.9
9 

22
44

47
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
39

 
53

32
69

.7
3 

22
44

50
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
40

 
53

32
71

.7
2 

22
44

51
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
41

 
53

32
75

.5
5 

22
44

51
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
42

 
53

32
80

.4
1 

22
44

52
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
43

 
53

32
93

.5
1 

22
44

54
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
44

 
53

33
04

.1
2 

22
44

57
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
45

 
53

33
04

.3
1 

22
44

57
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
46

 
53

33
15

.5
8 

22
44

59
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
47

 
53

33
30

.5
5 

22
44

61
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
48

 
53

33
35

.5
6 

22
44

61
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
49

 
53

33
50

.2
1 

22
44

61
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
50

 
53

33
73

.5
6 

22
44

61
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
51

 
53

33
75

.6
2 

22
44

68
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
52

 
53

33
41

.9
1 

22
44

76
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
53

 
53

34
12

.6
8 

22
44

88
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
54

 
53

34
83

.8
4 

22
44

90
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
55

 
53

35
06

.9
8 

22
45

06
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
56

 
53

34
65

.7
8 

22
45

08
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
57

 
53

34
56

.6
7 

22
45

07
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
58

 
53

34
36

.3
3 

22
45

04
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
59

 
53

34
53

.7
7 

22
45

03
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
60

 
53

34
55

.4
1 

22
45

01
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
61

 
53

34
54

.1
5 

22
45

01
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
62

 
53

34
52

.6
8 

22
45

00
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
63

 
53

34
50

.8
7 

22
44

99
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
64

 
53

34
39

.2
3 

22
44

98
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
65

 
53

34
28

.0
3 

22
44

98
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
66

 
53

34
16

.0
4 

22
44

98
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
67

 
53

34
08

.5
4 

22
44

98
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
68

 
53

34
07

.4
1 

22
44

97
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
69

 
53

33
92

.5
0 

22
44

96
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ342 № 18, 14.03.2023
80

35
 

53
27

25
.6

6 
22

44
50

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

36
 

53
27

18
.8

5 
22

44
51

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

37
 

53
27

13
.3

2 
22

44
53

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

38
 

53
26

90
.2

5 
22

44
53

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

39
 

53
26

82
.2

2 
22

44
53

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

40
 

53
26

83
.1

9 
22

44
55

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

41
 

53
26

90
.0

1 
22

44
56

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

42
 

53
27

09
.6

0 
22

44
56

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

43
 

53
27

16
.1

9 
22

44
56

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

44
 

53
27

17
.2

7 
22

44
56

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

45
 

53
27

27
.0

6 
22

44
59

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

46
 

53
27

27
.5

3 
22

44
59

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

47
 

53
27

35
.0

8 
22

44
60

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

48
 

53
27

38
.0

3 
22

44
62

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

49
 

53
27

38
.2

1 
22

44
63

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

50
 

53
27

37
.1

6 
22

44
68

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

51
 

53
27

26
.6

7 
22

44
74

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

52
 

53
27

27
.7

2 
22

44
75

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

53
 

53
27

28
.1

2 
22

44
75

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

54
 

53
27

24
.1

5 
22

44
75

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

55
 

53
27

28
.0

6 
22

44
79

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

56
 

53
27

47
.9

0 
22

44
86

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

57
 

53
27

24
.3

5 
22

44
86

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

58
 

53
27

23
.9

8 
22

44
86

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

59
 

53
27

20
.7

7 
22

44
85

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

60
 

53
27

14
.7

2 
22

44
85

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

61
 

53
27

14
.1

1 
22

44
85

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

62
 

53
26

83
.1

0 
22

44
85

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

63
 

53
26

76
.3

3 
22

44
84

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

64
 

53
26

76
.3

6 
22

44
84

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

65
 

53
26

79
.4

5 
22

44
83

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

66
 

53
27

05
.6

7 
22

44
83

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

67
 

53
27

03
.0

2 
22

44
82

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

68
 

53
26

98
.0

7 
22

44
82

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

69
 

53
26

98
.1

6 
22

44
81

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

70
 

53
26

93
.8

1 
22

44
81

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

71
 

53
26

98
.1

5 
22

44
81

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

72
 

53
26

97
.4

8 
22

44
81

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

73
 

53
26

97
.7

2 
22

44
80

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

74
 

53
26

98
.5

9 
22

44
79

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

75
 

53
26

99
.5

6 
22

44
78

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

76
 

53
26

99
.4

5 
22

44
78

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

77
 

53
26

93
.7

3 
22

44
77

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

78
 

53
26

96
.1

1 
22

44
76

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

79
 

53
27

05
.9

2 
22

44
76

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

80
 

53
27

05
.1

5 
22

44
74

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

81
 

53
27

04
.3

4 
22

44
72

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

82
 

53
26

97
.9

7 
22

44
70

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

83
 

53
27

10
.1

8 
22

44
70

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

84
 

53
27

12
.7

6 
22

44
68

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

85
 

53
27

10
.2

9 
22

44
66

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

86
 

53
27

11
.1

5 
22

44
66

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

87
 

53
27

08
.0

2 
22

44
63

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

88
 

53
27

09
.0

2 
22

44
63

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

89
 

53
27

10
.3

4 
22

44
63

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

90
 

53
27

10
.0

5 
22

44
62

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

91
 

53
27

08
.8

1 
22

44
61

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

92
 

53
26

98
.6

7 
22

44
60

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

93
 

53
26

96
.9

8 
22

44
60

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

94
 

53
26

84
.8

2 
22

44
57

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

95
 

53
26

57
.7

1 
22

44
57

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

96
 

53
26

56
.7

0 
22

44
57

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

97
 

53
26

55
.3

8 
22

44
57

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

98
 

53
26

49
.2

0 
22

44
55

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

99
 

53
26

61
.3

3 
22

44
55

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

00
 

53
26

72
.3

5 
22

44
55

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

01
 

53
26

74
.4

1 
22

44
54

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

79
70

 
53

33
91

.8
2 

22
44

96
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
71

 
53

33
75

.7
8 

22
44

96
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
72

 
53

33
71

.7
5 

22
44

92
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
73

 
53

34
01

.9
9 

22
44

91
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
74

 
53

33
73

.6
1 

22
44

88
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
75

 
53

33
51

.9
9 

22
44

88
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
76

 
53

33
47

.7
6 

22
44

87
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
77

 
53

33
40

.7
1 

22
44

85
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
78

 
53

33
03

.9
1 

22
44

81
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
79

 
53

32
86

.7
2 

22
44

71
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
80

 
53

32
88

.0
0 

22
44

69
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
81

 
53

32
85

.2
3 

22
44

64
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
82

 
53

32
76

.1
0 

22
44

59
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
83

 
53

32
73

.0
1 

22
44

59
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
84

 
53

32
69

.7
9 

22
44

60
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
85

 
53

32
55

.7
0 

22
44

60
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
86

 
53

32
40

.3
2 

22
44

60
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
87

 
53

32
19

.1
2 

22
44

53
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
88

 
53

32
18

.5
7 

22
44

52
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
89

 
53

32
08

.6
5 

22
44

52
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
90

 
53

32
08

.9
8 

22
44

50
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
91

 
53

31
97

.8
3 

22
44

50
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
92

 
53

31
84

.7
5 

22
44

49
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
93

 
53

31
55

.0
1 

22
44

37
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
94

 
53

31
18

.0
5 

22
44

33
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
95

 
53

31
00

.7
0 

22
44

28
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
96

 
53

30
78

.7
9 

22
44

24
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
97

 
53

30
91

.5
7 

22
44

24
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
98

 
53

31
19

.6
7 

22
44

27
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
99

 
53

31
67

.5
8 

22
44

29
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
00

 
53

31
80

.9
5 

22
44

34
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
01

 
53

31
93

.4
5 

22
44

39
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
02

 
53

32
22

.8
4 

22
44

46
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
03

 
53

32
58

.5
9 

22
44

47
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
37

 
53

32
71

.5
7 

22
44

46
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
80

04
 

53
26

79
.2

9 
22

44
37

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

05
 

53
26

79
.6

4 
22

44
38

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

06
 

53
26

81
.5

2 
22

44
40

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

07
 

53
26

77
.4

7 
22

44
40

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

08
 

53
26

76
.0

9 
22

44
40

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

09
 

53
26

64
.7

8 
22

44
40

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

10
 

53
26

67
.3

9 
22

44
42

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

11
 

53
26

72
.0

1 
22

44
42

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

12
 

53
26

77
.1

9 
22

44
42

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

13
 

53
26

85
.8

7 
22

44
42

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

14
 

53
26

88
.9

7 
22

44
42

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

15
 

53
26

93
.9

8 
22

44
42

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

16
 

53
27

00
.8

6 
22

44
41

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

17
 

53
27

03
.8

7 
22

44
42

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

18
 

53
27

07
.3

1 
22

44
42

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

19
 

53
27

12
.2

0 
22

44
41

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

20
 

53
27

20
.3

0 
22

44
44

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

21
 

53
27

07
.3

7 
22

44
45

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

22
 

53
27

02
.2

3 
22

44
45

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

23
 

53
26

99
.9

8 
22

44
46

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

24
 

53
26

98
.6

6 
22

44
46

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

25
 

53
26

93
.2

3 
22

44
46

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

26
 

53
27

00
.4

1 
22

44
48

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

27
 

53
27

05
.7

3 
22

44
47

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

28
 

53
27

16
.1

1 
22

44
46

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

29
 

53
27

24
.9

3 
22

44
46

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

30
 

53
27

26
.4

8 
22

44
46

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

31
 

53
27

26
.4

8 
22

44
46

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

32
 

53
27

27
.2

1 
22

44
48

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

33
 

53
27

21
.0

1 
22

44
48

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

34
 

53
27

24
.7

9 
22

44
49

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 343№ 18, 14.03.2023
81

02
 

53
26

64
.8

7 
22

44
52

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

03
 

53
26

57
.8

4 
22

44
52

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

04
 

53
26

58
.5

6 
22

44
51

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

05
 

53
26

46
.3

9 
22

44
49

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

06
 

53
26

44
.6

7 
22

44
49

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

07
 

53
26

43
.7

3 
22

44
48

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

08
 

53
26

42
.0

2 
22

44
48

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

09
 

53
26

41
.8

9 
22

44
48

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

10
 

53
26

33
.7

9 
22

44
46

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

11
 

53
26

30
.3

7 
22

44
44

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

12
 

53
26

23
.5

8 
22

44
42

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

13
 

53
26

17
.5

1 
22

44
42

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

14
 

53
26

11
.1

3 
22

44
41

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

15
 

53
26

03
.5

8 
22

44
40

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

16
 

53
26

07
.6

5 
22

44
40

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

17
 

53
26

12
.9

7 
22

44
40

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

18
 

53
26

01
.2

6 
22

44
38

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

19
 

53
25

95
.6

5 
22

44
38

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

20
 

53
25

85
.9

5 
22

44
39

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

21
 

53
25

83
.4

2 
22

44
39

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

22
 

53
25

64
.9

1 
22

44
37

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

23
 

53
25

58
.0

4 
22

44
36

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

24
 

53
25

48
.6

6 
22

44
35

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

25
 

53
25

41
.8

2 
22

44
34

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

26
 

53
25

31
.2

1 
22

44
32

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

27
 

53
25

83
.7

9 
22

44
30

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

28
 

53
25

93
.7

8 
22

44
32

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

29
 

53
26

16
.5

0 
22

44
34

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

30
 

53
26

22
.4

0 
22

44
33

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

31
 

53
26

24
.9

3 
22

44
32

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

32
 

53
26

30
.4

1 
22

44
31

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

33
 

53
26

36
.4

9 
22

44
31

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

34
 

53
26

37
.0

0 
22

44
31

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

35
 

53
26

43
.8

4 
22

44
31

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

36
 

53
26

44
.1

5 
22

44
31

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

37
 

53
26

45
.2

3 
22

44
31

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

38
 

53
26

46
.3

0 
22

44
31

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

39
 

53
26

46
.9

4 
22

44
31

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

40
 

53
26

48
.7

1 
22

44
32

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

41
 

53
26

52
.6

6 
22

44
32

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

42
 

53
26

57
.2

9 
22

44
33

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

43
 

53
26

57
.6

9 
22

44
34

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

44
 

53
26

52
.8

2 
22

44
34

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

45
 

53
26

50
.5

6 
22

44
34

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

46
 

53
26

44
.0

7 
22

44
35

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

47
 

53
26

41
.2

7 
22

44
36

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

48
 

53
26

45
.3

0 
22

44
37

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

49
 

53
26

47
.8

0 
22

44
37

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

50
 

53
26

51
.6

6 
22

44
37

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

51
 

53
26

63
.0

7 
22

44
37

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

52
 

53
26

64
.0

6 
22

44
37

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

53
 

53
26

68
.1

5 
22

44
37

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

54
 

53
26

73
.1

3 
22

44
37

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

04
 

53
26

79
.2

9 
22

44
37

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

81
55

 
52

20
40

.8
3 

22
37

66
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
56

 
52

20
54

.3
6 

22
37

79
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
57

 
52

20
28

.0
1 

22
37

78
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
58

 
52

19
82

.0
0 

22
37

75
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
59

 
52

19
90

.2
8 

22
37

79
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
60

 
52

20
00

.9
4 

22
37

85
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
61

 
52

20
01

.6
4 

22
37

86
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
62

 
52

20
12

.7
6 

22
37

91
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
63

 
52

20
19

.7
1 

22
37

93
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
64

 
52

20
26

.6
6 

22
37

96
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
65

 
52

20
33

.6
1 

22
37

99
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
66

 
52

20
21

.9
6 

22
38

00
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
67

 
52

19
96

.6
4 

22
38

00
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
68

 
52

20
00

.7
7 

22
38

02
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
69

 
52

20
07

.0
9 

22
38

05
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
70

 
52

20
12

.4
5 

22
38

07
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
71

 
52

19
69

.1
6 

22
38

13
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
72

 
52

19
68

.8
4 

22
38

13
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
73

 
52

19
85

.7
3 

22
38

18
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
74

 
52

19
86

.7
8 

22
38

18
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
75

 
52

19
89

.6
7 

22
38

19
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
76

 
52

19
93

.5
2 

22
38

21
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
77

 
52

19
51

.4
5 

22
38

21
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
78

 
52

19
31

.8
0 

22
38

21
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
79

 
52

19
29

.5
8 

22
38

21
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
80

 
52

19
27

.5
6 

22
38

22
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
81

 
52

19
25

.5
3 

22
38

23
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
82

 
52

19
23

.3
8 

22
38

23
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
83

 
52

19
21

.4
5 

22
38

24
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
84

 
52

19
20

.8
7 

22
38

24
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
85

 
52

19
34

.1
3 

22
38

24
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
86

 
52

19
33

.7
6 

22
38

24
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
87

 
52

19
35

.1
4 

22
38

24
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
88

 
52

19
34

.7
5 

22
38

25
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
89

 
52

19
34

.3
7 

22
38

26
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
90

 
52

19
14

.7
1 

22
38

25
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
91

 
52

19
11

.3
3 

22
38

26
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
92

 
52

19
03

.1
7 

22
38

29
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
93

 
52

19
12

.1
9 

22
38

29
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
94

 
52

19
20

.7
4 

22
38

29
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
95

 
52

19
20

.8
2 

22
38

29
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
96

 
52

19
24

.5
2 

22
38

29
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
97

 
52

19
24

.6
1 

22
38

30
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
98

 
52

19
19

.0
6 

22
38

30
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
99

 
52

19
19

.1
7 

22
38

31
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
00

 
52

19
31

.1
1 

22
38

30
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
01

 
52

19
31

.4
7 

22
38

31
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
02

 
52

19
22

.5
6 

22
38

31
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
03

 
52

19
22

.5
8 

22
38

31
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
04

 
52

19
27

.5
7 

22
38

31
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
05

 
52

19
27

.8
3 

22
38

32
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
06

 
52

19
17

.2
8 

22
38

32
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
07

 
52

19
17

.3
2 

22
38

32
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
08

 
52

19
21

.2
5 

22
38

32
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
09

 
52

19
21

.4
3 

22
38

33
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
10

 
52

19
27

.7
3 

22
38

33
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
11

 
52

19
27

.7
7 

22
38

33
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
12

 
52

18
86

.5
8 

22
38

33
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
13

 
52

18
81

.8
1 

22
38

35
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
14

 
52

19
20

.5
9 

22
38

34
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
15

 
52

19
21

.4
7 

22
38

35
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
16

 
52

18
91

.6
4 

22
38

35
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
17

 
52

18
92

.0
5 

22
38

35
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
18

 
52

18
78

.5
7 

22
38

35
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
19

 
52

18
78

.2
5 

22
38

35
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
20

 
52

18
80

.2
2 

22
38

36
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
21

 
52

19
34

.5
9 

22
38

36
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
22

 
52

19
35

.0
9 

22
38

36
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
23

 
52

18
99

.5
8 

22
38

37
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
24

 
52

19
00

.4
9 

22
38

38
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
25

 
52

18
97

.6
2 

22
38

38
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
26

 
52

18
98

.0
6 

22
38

38
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
27

 
52

18
92

.7
7 

22
38

38
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
28

 
52

18
94

.8
6 

22
38

39
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
29

 
52

18
89

.9
2 

22
38

39
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
30

 
52

18
95

.1
1 

22
38

41
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
31

 
52

18
97

.2
3 

22
38

42
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
32

 
52

19
04

.5
6 

22
38

44
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
33

 
52

19
14

.8
3 

22
38

44
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ344 № 18, 14.03.2023
83

01
 

52
28

68
.8

6 
22

39
25

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

02
 

52
28

79
.2

2 
22

39
24

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

03
 

52
28

94
.1

4 
22

39
21

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

04
 

52
29

11
.7

6 
22

39
19

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

05
 

52
29

25
.6

7 
22

39
16

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

06
 

52
29

39
.1

7 
22

39
13

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

07
 

52
29

22
.0

4 
22

39
13

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

08
 

52
29

28
.0

4 
22

39
11

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

09
 

52
29

33
.9

6 
22

39
10

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

10
 

52
29

38
.0

3 
22

39
09

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

11
 

52
29

46
.6

7 
22

39
07

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

12
 

52
29

47
.5

8 
22

39
07

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

13
 

52
29

48
.0

7 
22

39
07

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

14
 

52
29

49
.6

7 
22

39
05

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

15
 

52
29

51
.6

3 
22

39
02

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

16
 

52
29

61
.5

3 
22

39
00

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

17
 

52
29

62
.1

3 
22

39
00

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

18
 

52
29

69
.3

0 
22

38
99

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

19
 

52
29

81
.2

8 
22

38
97

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

20
 

52
29

84
.3

1 
22

38
96

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

21
 

52
29

87
.8

0 
22

38
96

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

22
 

52
29

87
.6

2 
22

38
96

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

23
 

52
29

93
.8

1 
22

38
94

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

24
 

52
30

12
.6

9 
22

38
90

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

25
 

52
30

26
.6

2 
22

38
88

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

26
 

52
30

23
.4

1 
22

38
87

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

27
 

52
30

36
.9

7 
22

38
85

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

28
 

52
30

43
.0

8 
22

38
83

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

29
 

52
30

53
.5

2 
22

38
84

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

30
 

52
30

65
.4

9 
22

38
84

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

31
 

52
30

78
.4

7 
22

38
82

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

32
 

52
30

79
.8

3 
22

38
82

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

33
 

52
30

84
.2

4 
22

38
80

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

34
 

52
30

84
.9

0 
22

38
80

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

35
 

52
30

83
.2

6 
22

38
80

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

36
 

52
30

87
.8

3 
22

38
79

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

37
 

52
30

96
.3

5 
22

38
77

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

38
 

52
31

14
.6

3 
22

38
78

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

39
 

52
31

06
.4

7 
22

38
80

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

40
 

52
31

01
.4

0 
22

38
81

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

41
 

52
30

79
.5

2 
22

38
85

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

42
 

52
30

81
.0

6 
22

38
85

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

43
 

52
30

70
.5

8 
22

38
87

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

44
 

52
30

80
.4

7 
22

38
88

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

45
 

52
30

23
.4

1 
22

38
99

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

46
 

52
30

17
.6

5 
22

39
00

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

47
 

52
30

09
.2

9 
22

39
00

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

48
 

52
29

87
.6

9 
22

39
05

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

49
 

52
29

85
.1

5 
22

39
07

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

50
 

52
29

61
.0

6 
22

39
12

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

51
 

52
29

52
.4

8 
22

39
14

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

52
 

52
29

40
.7

7 
22

39
16

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

53
 

52
29

40
.9

1 
22

39
16

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

54
 

52
29

29
.2

1 
22

39
19

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

55
 

52
29

27
.8

0 
22

39
19

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

56
 

52
29

20
.5

9 
22

39
21

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

57
 

52
29

19
.5

6 
22

39
21

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

58
 

52
29

19
.3

3 
22

39
21

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

59
 

52
29

14
.9

4 
22

39
23

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

60
 

52
29

13
.4

7 
22

39
23

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

61
 

52
29

13
.0

8 
22

39
24

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

62
 

52
29

11
.4

3 
22

39
26

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

63
 

52
29

10
.3

2 
22

39
29

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

64
 

52
29

08
.9

6 
22

39
32

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

65
 

52
29

15
.8

4 
22

39
34

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

66
 

52
28

92
.7

6 
22

39
35

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

67
 

52
28

61
.6

0 
22

39
36

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

82
34

 
52

19
18

.6
6 

22
38

45
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
35

 
52

19
24

.4
7 

22
38

46
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
36

 
52

19
12

.3
0 

22
38

46
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
37

 
52

19
14

.8
9 

22
38

47
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
38

 
52

19
27

.6
5 

22
38

47
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
39

 
52

19
29

.6
0 

22
38

48
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
40

 
52

19
17

.5
7 

22
38

48
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
41

 
52

19
20

.2
8 

22
38

49
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
42

 
52

19
35

.5
3 

22
38

48
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
43

 
52

19
38

.6
1 

22
38

49
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
44

 
52

19
30

.8
7 

22
38

49
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
45

 
52

19
33

.7
7 

22
38

50
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
46

 
52

19
26

.1
3 

22
38

51
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
47

 
52

19
29

.0
2 

22
38

52
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
48

 
52

19
30

.2
4 

22
38

52
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
49

 
52

19
33

.6
5 

22
38

53
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
50

 
52

19
38

.1
7 

22
38

53
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
51

 
52

19
43

.7
8 

22
38

54
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
52

 
52

19
48

.9
5 

22
38

55
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
53

 
52

19
54

.9
4 

22
38

56
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
54

 
52

19
62

.0
5 

22
38

58
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
55

 
52

19
83

.3
7 

22
38

57
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
56

 
52

19
87

.7
9 

22
38

58
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
57

 
52

19
94

.6
0 

22
38

58
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
58

 
52

19
96

.9
5 

22
38

59
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
59

 
52

19
93

.6
8 

22
38

59
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
60

 
52

19
97

.4
6 

22
38

61
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
61

 
52

20
00

.7
4 

22
38

60
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
62

 
52

20
05

.1
1 

22
38

60
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
63

 
52

20
10

.7
7 

22
38

62
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
64

 
52

20
08

.0
2 

22
38

62
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
65

 
52

20
10

.4
0 

22
38

62
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
66

 
52

20
14

.6
4 

22
38

63
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
67

 
52

20
16

.3
5 

22
38

63
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
68

 
52

20
22

.3
5 

22
38

65
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
69

 
52

20
30

.0
9 

22
38

64
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
70

 
52

20
37

.5
7 

22
38

66
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
71

 
52

20
61

.0
1 

22
38

66
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
72

 
52

20
76

.1
9 

22
38

69
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
73

 
52

20
71

.5
8 

22
38

70
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
74

 
52

20
75

.4
5 

22
38

71
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
75

 
52

20
80

.8
0 

22
38

72
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
76

 
52

20
97

.6
2 

22
38

75
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
77

 
52

21
03

.5
2 

22
38

76
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
78

 
52

21
28

.3
1 

22
38

78
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
79

 
52

21
45

.4
1 

22
38

79
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
80

 
52

21
51

.4
4 

22
38

79
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
81

 
52

21
56

.7
0 

22
38

79
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
82

 
52

22
49

.6
0 

22
38

94
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
83

 
52

22
54

.5
7 

22
38

94
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
84

 
52

22
65

.0
8 

22
38

95
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
85

 
52

23
10

.0
9 

22
39

03
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
86

 
52

22
96

.9
2 

22
39

03
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
87

 
52

23
04

.6
7 

22
39

04
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
88

 
52

23
37

.5
3 

22
39

07
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
89

 
52

23
48

.6
1 

22
39

05
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
90

 
52

23
67

.1
4 

22
39

06
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
91

 
52

23
49

.5
7 

22
39

09
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
92

 
52

28
30

.6
7 

22
39

30
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
93

 
52

28
30

.8
3 

22
39

30
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
94

 
52

28
87

.4
4 

22
39

33
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
95

 
52

28
86

.4
8 

22
39

30
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
96

 
52

28
83

.6
3 

22
39

30
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
97

 
52

28
83

.5
5 

22
39

29
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
98

 
52

28
86

.4
2 

22
39

29
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
99

 
52

28
85

.9
4 

22
39

28
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
00

 
52

28
58

.5
0 

22
39

27
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 345№ 18, 14.03.2023
83

68
 

52
28

60
.5

5 
22

39
35

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

69
 

52
28

50
.7

4 
22

39
36

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

70
 

52
28

46
.2

3 
22

39
36

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

71
 

52
28

40
.5

6 
22

39
36

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

72
 

52
28

34
.3

7 
22

39
37

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

73
 

52
28

30
.1

1 
22

39
37

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

74
 

52
28

28
.4

9 
22

39
38

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

75
 

52
28

13
.5

3 
22

39
37

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

76
 

52
28

08
.7

7 
22

39
38

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

77
 

52
28

04
.6

5 
22

39
40

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

78
 

52
28

07
.9

3 
22

39
42

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

79
 

52
28

20
.0

7 
22

39
44

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

80
 

52
28

39
.8

2 
22

39
46

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

81
 

52
28

61
.8

7 
22

39
47

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

82
 

52
28

79
.9

5 
22

39
51

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

83
 

52
27

79
.3

2 
22

39
46

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

84
 

52
27

63
.7

2 
22

39
50

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

85
 

52
27

04
.5

5 
22

39
47

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

86
 

52
26

22
.8

8 
22

39
45

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

87
 

52
22

14
.9

1 
22

39
38

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

88
 

52
21

56
.6

7 
22

39
53

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

89
 

52
19

98
.4

5 
22

39
99

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

90
 

52
21

27
.1

0 
22

40
17

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

91
 

52
20

93
.5

4 
22

40
26

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

92
 

52
21

00
.3

0 
22

40
31

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

93
 

52
20

77
.1

1 
22

40
36

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

94
 

52
20

20
.0

4 
22

40
39

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

95
 

52
19

92
.5

6 
22

40
42

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

96
 

52
19

49
.3

9 
22

40
44

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

97
 

52
19

01
.6

8 
22

40
44

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

98
 

52
17

35
.2

9 
22

40
52

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

99
 

52
17

63
.3

5 
22

40
60

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

00
 

52
17

66
.1

4 
22

40
64

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

01
 

52
17

79
.6

5 
22

40
71

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

02
 

52
17

28
.4

6 
22

40
74

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

03
 

52
17

02
.2

6 
22

40
77

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

04
 

52
16

55
.5

0 
22

40
73

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

05
 

52
16

20
.9

0 
22

40
67

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

06
 

52
15

85
.7

9 
22

40
58

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

07
 

52
16

14
.9

7 
22

40
56

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

08
 

52
15

60
.1

5 
22

40
42

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

09
 

52
15

78
.5

0 
22

40
26

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

10
 

52
16

82
.2

3 
22

40
10

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

11
 

52
15

38
.6

9 
22

40
00

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

12
 

52
15

70
.3

1 
22

39
81

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

13
 

52
16

38
.0

2 
22

39
82

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

14
 

52
16

95
.9

6 
22

39
81

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

15
 

52
17

61
.3

2 
22

39
76

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

16
 

52
18

38
.1

2 
22

39
31

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

17
 

52
18

87
.0

9 
22

39
32

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

18
 

52
19

06
.5

5 
22

39
24

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

19
 

52
19

32
.0

9 
22

39
18

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

20
 

52
19

45
.1

8 
22

39
17

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

21
 

52
19

50
.1

5 
22

39
16

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

22
 

52
20

00
.5

2 
22

39
15

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

23
 

52
20

04
.5

1 
22

39
14

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

24
 

52
20

13
.9

1 
22

39
11

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

25
 

52
20

22
.9

8 
22

39
09

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

26
 

52
20

32
.6

1 
22

39
07

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

27
 

52
20

15
.9

5 
22

39
06

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

28
 

52
20

24
.3

4 
22

39
05

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

29
 

52
20

34
.6

0 
22

39
03

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

30
 

52
20

52
.4

7 
22

39
02

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

31
 

52
20

73
.0

7 
22

39
00

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

32
 

52
20

97
.8

6 
22

38
98

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

33
 

52
20

92
.3

1 
22

38
96

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

34
 

52
20

85
.2

7 
22

38
95

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

84
35

 
52

20
81

.8
7 

22
38

94
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
36

 
52

20
77

.5
1 

22
38

93
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
37

 
52

20
70

.6
1 

22
38

91
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
38

 
52

20
65

.5
5 

22
38

91
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
39

 
52

20
55

.6
5 

22
38

88
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
40

 
52

20
54

.1
4 

22
38

88
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
41

 
52

20
47

.5
7 

22
38

86
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
42

 
52

20
37

.8
8 

22
38

85
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
43

 
52

20
27

.6
9 

22
38

84
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
44

 
52

20
28

.8
4 

22
38

83
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
45

 
52

20
26

.1
7 

22
38

82
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
46

 
52

20
13

.0
7 

22
38

81
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
47

 
52

19
95

.5
2 

22
38

77
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
48

 
52

19
72

.9
7 

22
38

73
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
49

 
52

19
51

.5
5 

22
38

72
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
50

 
52

19
48

.4
7 

22
38

71
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
51

 
52

19
36

.7
6 

22
38

69
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
52

 
52

19
19

.7
1 

22
38

67
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
53

 
52

19
19

.2
9 

22
38

67
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
54

 
52

19
13

.0
7 

22
38

66
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
55

 
52

19
05

.6
2 

22
38

63
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
56

 
52

19
02

.6
1 

22
38

63
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
57

 
52

19
04

.2
3 

22
38

63
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
58

 
52

18
98

.2
7 

22
38

61
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
59

 
52

19
00

.5
2 

22
38

58
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
60

 
52

19
11

.9
2 

22
38

58
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
61

 
52

19
13

.6
4 

22
38

58
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
62

 
52

19
14

.4
0 

22
38

58
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
63

 
52

19
13

.8
5 

22
38

57
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
64

 
52

19
12

.6
2 

22
38

57
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
65

 
52

19
09

.3
7 

22
38

57
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
66

 
52

19
02

.4
4 

22
38

57
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
67

 
52

19
00

.1
9 

22
38

57
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
68

 
52

18
98

.3
6 

22
38

56
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
69

 
52

18
94

.6
2 

22
38

55
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
70

 
52

18
68

.3
1 

22
38

56
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
71

 
52

18
68

.4
5 

22
38

56
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
72

 
52

18
45

.2
6 

22
38

57
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
73

 
52

18
34

.0
9 

22
38

58
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
74

 
52

18
06

.2
5 

22
38

59
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
75

 
52

18
04

.9
8 

22
38

58
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
76

 
52

17
89

.8
6 

22
38

59
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
77

 
52

17
89

.3
6 

22
38

59
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
78

 
52

17
89

.2
9 

22
38

59
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
79

 
52

17
62

.4
1 

22
38

60
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
80

 
52

17
48

.9
9 

22
38

60
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
81

 
52

17
35

.6
8 

22
38

61
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
82

 
52

17
14

.1
9 

22
38

62
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
83

 
52

17
08

.2
4 

22
38

64
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
84

 
52

17
06

.9
5 

22
38

64
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
85

 
52

16
91

.2
3 

22
38

65
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
86

 
52

16
97

.0
9 

22
38

68
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
87

 
52

16
83

.8
1 

22
38

69
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
88

 
52

16
80

.3
8 

22
38

69
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
89

 
52

16
81

.8
1 

22
38

69
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
90

 
52

16
83

.2
5 

22
38

69
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
91

 
52

16
83

.6
6 

22
38

70
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
92

 
52

16
90

.2
4 

22
38

71
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
93

 
52

16
81

.4
6 

22
38

74
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
94

 
52

16
45

.4
1 

22
38

75
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
95

 
52

16
45

.3
8 

22
38

74
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
96

 
52

16
16

.7
8 

22
38

75
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
97

 
52

16
17

.5
7 

22
38

73
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
98

 
52

16
20

.4
0 

22
38

72
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
99

 
52

16
29

.4
1 

22
38

70
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
00

 
52

16
30

.4
2 

22
38

70
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
01

 
52

16
42

.2
3 

22
38

68
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ346 № 18, 14.03.2023
85

69
 

52
16

27
.6

5 
22

38
55

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

70
 

52
16

28
.2

3 
22

38
55

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

71
 

52
16

37
.4

7 
22

38
54

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

72
 

52
16

47
.1

4 
22

38
54

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

73
 

52
17

23
.1

2 
22

38
52

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

74
 

52
17

65
.6

6 
22

38
50

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

75
 

52
17

89
.6

1 
22

38
50

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

76
 

52
18

14
.8

4 
22

38
49

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

77
 

52
18

10
.5

7 
22

38
47

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

78
 

52
18

23
.9

1 
22

38
45

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

79
 

52
18

57
.6

0 
22

38
44

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

80
 

52
18

51
.6

3 
22

38
42

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

81
 

52
18

45
.2

5 
22

38
39

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

82
 

52
18

39
.1

3 
22

38
36

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

83
 

52
18

33
.3

7 
22

38
33

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

84
 

52
18

32
.1

7 
22

38
32

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

85
 

52
18

28
.0

2 
22

38
30

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

86
 

52
18

29
.4

7 
22

38
30

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

87
 

52
18

36
.2

7 
22

38
29

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

88
 

52
18

44
.1

2 
22

38
28

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

89
 

52
18

49
.1

9 
22

38
28

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

90
 

52
18

74
.8

1 
22

38
23

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

91
 

52
18

64
.2

8 
22

38
18

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

92
 

52
18

62
.9

7 
22

38
16

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

93
 

52
18

69
.8

9 
22

38
15

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

94
 

52
18

73
.6

1 
22

38
15

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

95
 

52
18

77
.1

3 
22

38
14

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

96
 

52
18

79
.4

7 
22

38
13

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

97
 

52
18

84
.7

5 
22

38
12

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

98
 

52
18

87
.5

0 
22

38
08

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

99
 

52
18

85
.7

3 
22

38
05

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

00
 

52
18

84
.3

0 
22

38
01

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

01
 

52
18

88
.7

2 
22

38
00

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

02
 

52
18

87
.9

0 
22

37
98

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

03
 

52
18

94
.8

9 
22

37
93

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

04
 

52
19

05
.4

5 
22

37
92

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

05
 

52
19

13
.0

3 
22

37
91

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

06
 

52
19

11
.7

3 
22

37
89

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

07
 

52
19

08
.6

1 
22

37
87

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

08
 

52
19

01
.7

1 
22

37
86

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

09
 

52
18

78
.6

1 
22

37
84

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

10
 

52
18

60
.1

1 
22

37
80

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

11
 

52
18

58
.7

0 
22

37
80

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

12
 

52
18

58
.1

0 
22

37
79

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

13
 

52
18

59
.3

3 
22

37
78

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

14
 

52
18

65
.7

2 
22

37
76

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

15
 

52
18

71
.3

0 
22

37
74

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

16
 

52
18

46
.2

0 
22

37
74

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

17
 

52
18

42
.8

1 
22

37
74

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

18
 

52
18

44
.7

7 
22

37
73

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

19
 

52
18

32
.2

6 
22

37
72

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

20
 

52
18

30
.1

4 
22

37
73

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

21
 

52
18

19
.2

3 
22

37
73

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

22
 

52
18

07
.1

8 
22

37
73

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

23
 

52
17

94
.1

7 
22

37
72

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

24
 

52
17

91
.9

7 
22

37
72

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

25
 

52
17

76
.7

5 
22

37
71

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

26
 

52
17

76
.0

3 
22

37
72

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

27
 

52
17

75
.0

6 
22

37
73

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

28
 

52
17

42
.8

6 
22

37
72

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

29
 

52
17

38
.0

4 
22

37
72

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

30
 

52
17

43
.6

3 
22

37
69

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

31
 

52
17

29
.2

3 
22

37
69

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

32
 

52
17

26
.1

9 
22

37
68

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

33
 

52
17

19
.8

8 
22

37
68

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

34
 

52
17

11
.4

5 
22

37
69

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

35
 

52
17

06
.9

8 
22

37
69

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

85
02

 
52

16
72

.3
4 

22
38

60
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
03

 
52

16
78

.1
8 

22
38

59
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
04

 
52

16
81

.9
5 

22
38

59
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
05

 
52

16
58

.8
9 

22
38

57
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
06

 
52

16
48

.6
9 

22
38

58
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
07

 
52

16
45

.3
9 

22
38

59
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
08

 
52

16
22

.9
2 

22
38

63
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
09

 
52

16
13

.8
7 

22
38

63
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
10

 
52

15
97

.0
3 

22
38

64
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
11

 
52

15
93

.3
6 

22
38

64
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
12

 
52

15
79

.4
7 

22
38

66
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
13

 
52

15
63

.3
1 

22
38

70
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
14

 
52

15
36

.4
5 

22
38

74
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
15

 
52

15
44

.5
5 

22
38

78
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
16

 
52

15
03

.5
9 

22
38

79
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
17

 
52

15
06

.3
6 

22
38

80
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
18

 
52

15
08

.4
5 

22
38

80
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
19

 
52

15
17

.1
3 

22
38

82
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
20

 
52

15
17

.5
5 

22
38

82
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
21

 
52

15
27

.8
4 

22
38

85
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
22

 
52

15
32

.6
6 

22
38

87
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
23

 
52

15
11

.5
0 

22
38

87
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
24

 
52

15
16

.0
5 

22
38

89
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
25

 
52

15
30

.0
7 

22
38

92
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
26

 
52

14
65

.7
2 

22
39

07
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
27

 
52

15
35

.6
2 

22
39

07
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
28

 
52

15
18

.9
5 

22
39

11
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
29

 
52

14
93

.0
6 

22
39

11
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
30

 
52

14
68

.5
4 

22
39

10
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
31

 
52

14
47

.0
0 

22
39

10
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
32

 
52

13
56

.0
0 

22
39

09
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
33

 
52

13
51

.0
6 

22
39

04
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
34

 
52

13
58

.2
8 

22
39

02
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
35

 
52

13
65

.7
9 

22
39

02
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
36

 
52

13
70

.2
5 

22
39

01
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
37

 
52

13
64

.9
9 

22
39

01
7.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
38

 
52

13
71

.4
0 

22
38

99
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
39

 
52

13
82

.1
2 

22
38

97
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
40

 
52

13
90

.9
8 

22
38

95
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
41

 
52

13
90

.7
1 

22
38

95
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
42

 
52

14
07

.6
8 

22
38

92
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
43

 
52

14
14

.3
4 

22
38

90
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
44

 
52

14
27

.4
3 

22
38

88
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
45

 
52

14
40

.5
9 

22
38

85
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
46

 
52

14
47

.0
8 

22
38

84
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
47

 
52

14
55

.4
1 

22
38

82
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
48

 
52

14
63

.7
8 

22
38

80
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
49

 
52

14
72

.5
8 

22
38

78
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
50

 
52

14
76

.7
0 

22
38

77
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
51

 
52

14
81

.1
9 

22
38

74
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
52

 
52

14
78

.5
3 

22
38

72
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
53

 
52

14
78

.1
5 

22
38

70
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
54

 
52

15
07

.1
3 

22
38

67
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
55

 
52

15
11

.7
0 

22
38

66
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
56

 
52

15
08

.0
1 

22
38

66
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
57

 
52

15
09

.7
4 

22
38

66
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
58

 
52

15
13

.2
3 

22
38

66
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
59

 
52

15
16

.3
4 

22
38

65
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
60

 
52

15
19

.8
0 

22
38

64
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
61

 
52

15
35

.7
8 

22
38

64
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
62

 
52

15
53

.3
9 

22
38

64
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
63

 
52

15
81

.8
7 

22
38

62
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
64

 
52

15
85

.3
4 

22
38

62
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
65

 
52

15
89

.8
6 

22
38

62
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
66

 
52

16
00

.6
6 

22
38

61
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
67

 
52

16
08

.7
1 

22
38

60
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
68

 
52

16
19

.0
5 

22
38

58
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 347№ 18, 14.03.2023
86

36
 

52
16

86
.2

3 
22

37
69

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

37
 

52
16

57
.7

4 
22

37
69

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

38
 

52
16

31
.6

1 
22

37
69

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

39
 

52
16

26
.3

2 
22

37
68

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

40
 

52
16

33
.9

2 
22

37
67

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

41
 

52
16

18
.1

5 
22

37
65

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

42
 

52
16

16
.3

3 
22

37
64

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

43
 

52
16

16
.8

4 
22

37
63

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

44
 

52
16

19
.7

0 
22

37
61

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

45
 

52
16

19
.1

9 
22

37
61

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

46
 

52
16

08
.2

2 
22

37
61

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

47
 

52
16

03
.4

6 
22

37
59

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

48
 

52
16

04
.4

7 
22

37
58

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

49
 

52
16

01
.7

1 
22

37
57

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

50
 

52
16

01
.8

5 
22

37
57

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

51
 

52
16

00
.6

3 
22

37
57

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

52
 

52
15

91
.3

9 
22

37
56

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

53
 

52
15

93
.9

9 
22

37
55

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

54
 

52
15

98
.3

3 
22

37
53

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

55
 

52
16

04
.4

9 
22

37
53

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

56
 

52
16

13
.4

9 
22

37
51

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

57
 

52
16

13
.5

4 
22

37
51

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

58
 

52
16

10
.0

5 
22

37
50

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

59
 

52
16

03
.9

4 
22

37
50

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

60
 

52
15

95
.8

5 
22

37
48

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

61
 

52
15

89
.0

9 
22

37
47

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

62
 

52
15

84
.1

8 
22

37
47

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

63
 

52
15

76
.4

1 
22

37
46

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

64
 

52
15

71
.0

3 
22

37
45

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

65
 

52
15

62
.0

7 
22

37
44

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

66
 

52
15

58
.6

2 
22

37
44

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

67
 

52
15

52
.4

6 
22

37
43

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

68
 

52
15

44
.3

6 
22

37
45

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

69
 

52
15

37
.0

7 
22

37
47

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

70
 

52
15

32
.0

9 
22

37
48

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

71
 

52
15

25
.5

8 
22

37
49

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

72
 

52
15

20
.7

8 
22

37
50

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

73
 

52
15

11
.8

8 
22

37
50

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

74
 

52
15

02
.7

5 
22

37
50

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

75
 

52
14

96
.1

2 
22

37
51

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

76
 

52
14

88
.7

7 
22

37
51

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

77
 

52
14

78
.3

8 
22

37
53

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

78
 

52
14

67
.0

6 
22

37
55

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

79
 

52
14

54
.6

2 
22

37
57

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

80
 

52
14

46
.8

7 
22

37
59

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

81
 

52
14

57
.8

9 
22

37
59

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

82
 

52
14

50
.5

8 
22

37
61

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

83
 

52
14

50
.7

1 
22

37
61

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

84
 

52
14

49
.0

3 
22

37
64

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

85
 

52
14

40
.6

7 
22

37
64

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

86
 

52
14

31
.3

8 
22

37
65

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

87
 

52
14

28
.2

4 
22

37
65

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

88
 

52
14

15
.4

6 
22

37
69

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

89
 

52
14

15
.9

1 
22

37
69

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

90
 

52
14

26
.0

9 
22

37
71

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

91
 

52
14

32
.1

5 
22

37
70

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

92
 

52
14

45
.5

3 
22

37
71

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

93
 

52
14

80
.1

5 
22

37
74

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

94
 

52
14

78
.4

0 
22

37
74

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

95
 

52
14

76
.6

1 
22

37
75

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

96
 

52
14

66
.4

7 
22

37
75

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

97
 

52
14

36
.6

0 
22

37
74

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

98
 

52
14

31
.6

1 
22

37
77

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

99
 

52
14

22
.3

9 
22

37
78

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

00
 

52
14

18
.8

1 
22

37
80

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

01
 

52
14

18
.5

9 
22

37
81

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

02
 

52
14

18
.1

7 
22

37
83

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

87
03

 
52

14
24

.4
7 

22
37

82
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
04

 
52

14
30

.9
2 

22
37

85
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
05

 
52

14
32

.7
2 

22
37

86
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
06

 
52

14
32

.5
3 

22
37

87
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
07

 
52

14
31

.0
7 

22
37

90
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
08

 
52

14
27

.9
2 

22
37

91
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
09

 
52

14
30

.8
7 

22
37

91
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
10

 
52

14
26

.5
3 

22
37

94
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
11

 
52

14
20

.3
7 

22
37

94
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
12

 
52

14
21

.2
2 

22
37

97
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
13

 
52

14
23

.1
8 

22
37

97
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
14

 
52

14
22

.1
4 

22
37

98
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
15

 
52

14
20

.5
6 

22
37

99
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
16

 
52

14
19

.1
3 

22
38

01
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
17

 
52

14
13

.4
2 

22
38

01
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
18

 
52

14
10

.4
7 

22
38

03
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
19

 
52

14
10

.0
1 

22
38

04
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
20

 
52

14
10

.5
8 

22
38

06
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
21

 
52

14
06

.6
0 

22
38

08
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
22

 
52

14
11

.5
9 

22
38

09
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
23

 
52

14
12

.6
8 

22
38

12
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
24

 
52

14
49

.8
1 

22
38

12
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
25

 
52

14
41

.6
2 

22
38

14
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
26

 
52

14
27

.3
6 

22
38

14
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
27

 
52

14
06

.7
6 

22
38

14
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
28

 
52

14
03

.6
7 

22
38

15
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
29

 
52

14
01

.5
7 

22
38

17
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
30

 
52

14
00

.7
6 

22
38

18
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
31

 
52

13
86

.6
2 

22
38

21
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
32

 
52

13
76

.9
6 

22
38

23
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
33

 
52

13
72

.5
1 

22
38

25
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
34

 
52

13
69

.1
6 

22
38

26
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
35

 
52

13
66

.5
4 

22
38

27
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
36

 
52

13
69

.5
2 

22
38

28
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
37

 
52

13
62

.9
0 

22
38

31
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
38

 
52

13
59

.8
7 

22
38

33
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
39

 
52

13
57

.0
5 

22
38

35
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
40

 
52

13
54

.8
7 

22
38

37
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
41

 
52

13
46

.5
1 

22
38

36
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
42

 
52

13
45

.9
2 

22
38

38
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
43

 
52

13
61

.0
8 

22
38

39
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
44

 
52

13
51

.5
1 

22
38

41
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
45

 
52

13
43

.5
4 

22
38

40
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
46

 
52

13
37

.7
6 

22
38

40
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
47

 
52

13
32

.4
1 

22
38

41
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
48

 
52

13
24

.6
1 

22
38

41
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
49

 
52

12
84

.8
0 

22
38

40
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
50

 
52

12
72

.2
9 

22
38

44
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
51

 
52

12
63

.5
5 

22
38

47
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
52

 
52

12
43

.3
6 

22
38

54
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
53

 
52

12
43

.3
2 

22
38

54
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
54

 
52

12
37

.1
3 

22
38

54
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
55

 
52

12
28

.6
5 

22
38

54
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
56

 
52

12
21

.3
6 

22
38

53
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
57

 
52

12
27

.4
6 

22
38

50
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
58

 
52

12
33

.5
2 

22
38

47
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
59

 
52

12
15

.0
5 

22
38

47
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
60

 
52

12
18

.2
7 

22
38

46
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
61

 
52

12
30

.9
4 

22
38

41
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
62

 
52

12
42

.8
9 

22
38

39
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
63

 
52

12
45

.6
2 

22
38

38
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
64

 
52

12
48

.3
9 

22
38

37
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
65

 
52

12
50

.9
0 

22
38

37
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
66

 
52

12
55

.3
8 

22
38

35
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
67

 
52

12
59

.6
8 

22
38

33
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
68

 
52

12
73

.0
8 

22
38

31
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
69

 
52

12
89

.5
1 

22
38

29
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ348 № 18, 14.03.2023
88

37
 

52
14

59
.1

4 
22

37
32

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

38
 

52
14

63
.6

9 
22

37
31

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

39
 

52
14

54
.1

2 
22

37
29

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

40
 

52
14

50
.9

0 
22

37
28

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

41
 

52
14

47
.7

3 
22

37
27

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

42
 

52
14

46
.6

3 
22

37
27

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

43
 

52
14

42
.5

2 
22

37
27

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

44
 

52
14

40
.3

2 
22

37
27

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

45
 

52
14

27
.9

8 
22

37
28

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

46
 

52
14

22
.7

3 
22

37
28

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

47
 

52
14

36
.8

8 
22

37
26

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

48
 

52
14

42
.9

8 
22

37
26

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

49
 

52
14

49
.8

2 
22

37
26

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

50
 

52
14

49
.7

6 
22

37
24

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

51
 

52
14

48
.3

7 
22

37
23

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

52
 

52
14

36
.7

9 
22

37
19

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

53
 

52
14

31
.1

4 
22

37
18

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

54
 

52
14

22
.4

2 
22

37
16

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

55
 

52
14

16
.9

6 
22

37
15

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

56
 

52
14

13
.7

1 
22

37
15

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

57
 

52
13

99
.4

9 
22

37
12

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

58
 

52
13

75
.9

5 
22

37
11

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

59
 

52
13

72
.3

1 
22

37
10

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

60
 

52
13

79
.1

3 
22

37
10

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

61
 

52
13

52
.8

5 
22

37
07

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

62
 

52
13

49
.2

5 
22

37
07

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

63
 

52
13

17
.4

1 
22

37
05

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

64
 

52
13

06
.3

0 
22

37
04

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

65
 

52
12

95
.8

6 
22

37
03

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

66
 

52
12

98
.9

7 
22

37
03

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

67
 

52
12

92
.5

8 
22

37
02

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

68
 

52
12

88
.9

7 
22

37
03

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

69
 

52
12

80
.6

3 
22

37
02

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

70
 

52
12

79
.6

7 
22

37
02

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

71
 

52
12

84
.0

1 
22

37
02

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

72
 

52
12

74
.6

5 
22

37
01

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

73
 

52
12

64
.4

9 
22

37
00

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

74
 

52
12

60
.4

6 
22

37
00

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

75
 

52
12

51
.2

3 
22

36
99

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

76
 

52
12

32
.9

3 
22

37
02

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

77
 

52
12

57
.0

1 
22

37
03

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

78
 

52
12

65
.6

6 
22

37
04

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

79
 

52
12

87
.0

4 
22

37
06

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

80
 

52
12

92
.0

4 
22

37
06

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

81
 

52
12

85
.3

7 
22

37
08

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

82
 

52
12

75
.6

2 
22

37
08

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

83
 

52
12

65
.0

0 
22

37
07

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

84
 

52
12

59
.9

4 
22

37
07

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

85
 

52
12

64
.1

9 
22

37
06

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

86
 

52
12

46
.8

1 
22

37
05

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

87
 

52
12

42
.5

8 
22

37
06

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

88
 

52
12

39
.6

3 
22

37
05

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

89
 

52
12

35
.5

6 
22

37
06

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

90
 

52
12

33
.8

7 
22

37
07

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

91
 

52
12

12
.8

9 
22

37
05

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

92
 

52
12

13
.5

1 
22

37
05

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

93
 

52
12

03
.8

6 
22

37
04

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

94
 

52
11

94
.2

6 
22

37
04

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

95
 

52
11

86
.9

2 
22

37
04

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

96
 

52
11

84
.7

8 
22

37
04

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

97
 

52
11

83
.3

4 
22

37
04

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

98
 

52
11

79
.6

2 
22

37
04

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

99
 

52
11

81
.1

3 
22

37
04

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

00
 

52
11

77
.1

3 
22

37
05

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

01
 

52
11

73
.8

2 
22

37
06

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

02
 

52
11

72
.2

8 
22

37
06

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

03
 

52
11

71
.0

4 
22

37
08

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

87
70

 
52

12
93

.9
5 

22
38

29
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
71

 
52

13
00

.1
6 

22
38

28
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
72

 
52

13
06

.6
0 

22
38

27
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
73

 
52

13
09

.0
9 

22
38

27
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
74

 
52

13
40

.0
3 

22
38

25
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
75

 
52

13
49

.2
6 

22
38

23
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
76

 
52

13
52

.0
2 

22
38

22
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
77

 
52

13
53

.5
3 

22
38

22
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
78

 
52

13
59

.1
9 

22
38

20
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
79

 
52

13
60

.4
8 

22
38

19
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
80

 
52

13
46

.3
1 

22
38

19
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
81

 
52

13
47

.7
8 

22
38

18
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
82

 
52

13
61

.9
9 

22
38

17
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
83

 
52

13
73

.1
2 

22
38

16
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
84

 
52

13
78

.7
7 

22
38

14
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
85

 
52

13
80

.7
6 

22
38

11
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
86

 
52

13
80

.6
2 

22
38

08
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
87

 
52

13
76

.5
7 

22
38

04
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
88

 
52

13
77

.8
5 

22
38

03
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
89

 
52

13
83

.2
2 

22
38

00
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
90

 
52

13
80

.1
2 

22
38

00
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
91

 
52

13
80

.7
4 

22
37

97
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
92

 
52

13
80

.6
7 

22
37

94
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
93

 
52

13
76

.8
7 

22
37

92
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
94

 
52

13
68

.9
6 

22
37

91
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
95

 
52

13
73

.2
4 

22
37

89
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
96

 
52

13
79

.8
0 

22
37

85
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
97

 
52

13
67

.0
4 

22
37

82
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
98

 
52

13
56

.9
2 

22
37

80
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
99

 
52

13
57

.7
0 

22
37

78
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
00

 
52

13
54

.4
3 

22
37

78
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
01

 
52

13
65

.9
6 

22
37

77
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
02

 
52

13
61

.6
9 

22
37

76
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
03

 
52

13
57

.3
2 

22
37

74
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
04

 
52

13
55

.3
4 

22
37

72
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
05

 
52

13
47

.4
2 

22
37

71
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
06

 
52

13
39

.8
8 

22
37

71
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
07

 
52

13
24

.5
7 

22
37

70
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
08

 
52

13
36

.8
8 

22
37

69
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
09

 
52

13
62

.8
1 

22
37

70
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
10

 
52

13
77

.6
3 

22
37

69
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
11

 
52

13
69

.0
0 

22
37

65
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
12

 
52

13
62

.3
0 

22
37

62
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
13

 
52

13
96

.3
6 

22
37

59
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
14

 
52

14
16

.2
3 

22
37

55
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
15

 
52

14
38

.6
8 

22
37

52
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
16

 
52

14
55

.7
0 

22
37

51
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
17

 
52

14
86

.0
6 

22
37

47
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
18

 
52

15
02

.0
2 

22
37

45
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
19

 
52

15
16

.1
0 

22
37

43
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
20

 
52

15
23

.9
2 

22
37

42
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
21

 
52

15
41

.9
3 

22
37

41
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
22

 
52

15
43

.6
1 

22
37

41
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
23

 
52

15
12

.7
0 

22
37

38
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
24

 
52

15
17

.6
7 

22
37

38
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
25

 
52

15
21

.4
8 

22
37

37
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
26

 
52

15
24

.5
1 

22
37

38
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
27

 
52

15
25

.4
4 

22
37

38
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
28

 
52

15
30

.3
2 

22
37

37
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
29

 
52

15
34

.6
4 

22
37

37
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
30

 
52

15
13

.3
7 

22
37

34
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
31

 
52

15
09

.9
5 

22
37

35
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
32

 
52

15
06

.6
3 

22
37

34
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
33

 
52

14
97

.7
4 

22
37

34
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
34

 
52

14
92

.9
1 

22
37

33
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
35

 
52

14
83

.2
0 

22
37

35
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
36

 
52

14
55

.6
8 

22
37

32
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 349№ 18, 14.03.2023
89

04
 

52
11

59
.2

0 
22

37
09

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

05
 

52
11

61
.2

6 
22

37
10

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

06
 

52
11

46
.7

2 
22

37
10

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

07
 

52
11

42
.8

0 
22

37
12

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

08
 

52
11

38
.1

4 
22

37
14

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

09
 

52
11

35
.9

5 
22

37
16

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

10
 

52
11

32
.7

5 
22

37
15

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

11
 

52
11

20
.8

8 
22

37
19

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

12
 

52
11

17
.6

7 
22

37
20

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

13
 

52
11

08
.4

6 
22

37
22

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

14
 

52
11

02
.1

3 
22

37
25

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

15
 

52
10

97
.6

2 
22

37
25

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

16
 

52
10

93
.8

4 
22

37
26

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

17
 

52
10

95
.3

7 
22

37
29

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

18
 

52
11

04
.5

5 
22

37
28

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

19
 

52
11

24
.4

0 
22

37
29

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

20
 

52
11

21
.0

3 
22

37
30

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

21
 

52
11

31
.0

8 
22

37
31

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

22
 

52
11

22
.2

9 
22

37
32

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

23
 

52
11

40
.8

5 
22

37
33

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

24
 

52
11

12
.5

6 
22

37
35

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

25
 

52
11

15
.1

3 
22

37
36

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

26
 

52
11

08
.4

6 
22

37
36

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

27
 

52
11

17
.3

9 
22

37
37

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

28
 

52
11

02
.5

6 
22

37
39

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

29
 

52
10

87
.1

3 
22

37
38

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

30
 

52
10

70
.2

7 
22

37
36

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

31
 

52
10

65
.4

9 
22

37
35

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

32
 

52
10

52
.1

1 
22

37
34

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

33
 

52
10

29
.2

7 
22

37
35

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

34
 

52
10

08
.6

5 
22

37
39

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

35
 

52
09

98
.8

1 
22

37
40

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

36
 

52
09

87
.5

6 
22

37
41

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

37
 

52
09

75
.8

5 
22

37
42

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

38
 

52
09

92
.7

8 
22

37
44

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

39
 

52
09

71
.8

6 
22

37
47

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

40
 

52
09

63
.0

4 
22

37
47

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

41
 

52
09

50
.3

0 
22

37
46

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

42
 

52
09

44
.2

5 
22

37
47

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

43
 

52
09

36
.0

1 
22

37
48

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

44
 

52
09

18
.5

0 
22

37
51

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

45
 

52
09

07
.6

7 
22

37
54

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

46
 

52
08

96
.1

9 
22

37
56

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

47
 

52
08

88
.7

6 
22

37
58

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

48
 

52
08

91
.4

7 
22

37
59

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

49
 

52
09

08
.1

6 
22

37
60

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

50
 

52
09

33
.2

9 
22

37
62

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

51
 

52
08

70
.5

2 
22

37
69

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

52
 

52
08

40
.1

1 
22

37
66

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

53
 

52
08

26
.0

1 
22

37
69

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

54
 

52
07

96
.9

9 
22

37
73

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

55
 

52
07

61
.6

8 
22

37
72

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

56
 

52
07

70
.7

4 
22

37
71

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

57
 

52
07

80
.6

9 
22

37
69

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

58
 

52
07

97
.9

0 
22

37
70

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

59
 

52
08

30
.3

7 
22

37
65

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

60
 

52
08

28
.9

5 
22

37
63

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

61
 

52
08

38
.2

4 
22

37
62

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

62
 

52
08

59
.5

4 
22

37
62

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

63
 

52
08

63
.1

1 
22

37
62

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

64
 

52
08

55
.9

5 
22

37
61

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

65
 

52
08

63
.8

1 
22

37
60

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

66
 

52
08

66
.7

4 
22

37
60

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

67
 

52
08

64
.9

1 
22

37
58

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

68
 

52
08

72
.1

8 
22

37
56

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

69
 

52
08

76
.5

6 
22

37
54

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

70
 

52
08

89
.6

2 
22

37
55

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

89
71

 
52

08
97

.2
9 

22
37

53
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
72

 
52

09
04

.2
3 

22
37

52
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
73

 
52

09
12

.4
0 

22
37

50
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
74

 
52

09
04

.9
7 

22
37

49
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
75

 
52

09
13

.7
8 

22
37

48
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
76

 
52

09
23

.9
6 

22
37

47
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
77

 
52

09
31

.5
3 

22
37

46
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
78

 
52

09
29

.3
2 

22
37

44
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
79

 
52

09
34

.2
5 

22
37

42
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
80

 
52

09
50

.8
7 

22
37

39
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
81

 
52

09
63

.8
0 

22
37

38
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
82

 
52

09
75

.1
1 

22
37

39
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
83

 
52

09
80

.1
1 

22
37

38
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
84

 
52

09
82

.6
6 

22
37

37
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
85

 
52

09
99

.4
8 

22
37

35
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
86

 
52

10
16

.4
7 

22
37

33
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
87

 
52

10
30

.0
0 

22
37

31
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
88

 
52

10
40

.4
3 

22
37

30
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
89

 
52

10
45

.2
9 

22
37

30
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
90

 
52

10
49

.3
1 

22
37

30
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
91

 
52

10
56

.7
3 

22
37

31
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
92

 
52

10
82

.2
2 

22
37

29
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
93

 
52

10
74

.6
6 

22
37

27
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
94

 
52

10
34

.8
4 

22
37

24
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
95

 
52

10
45

.1
5 

22
37

24
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
96

 
52

10
63

.5
7 

22
37

23
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
97

 
52

10
63

.9
0 

22
37

22
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
98

 
52

10
62

.7
1 

22
37

21
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
99

 
52

10
67

.3
5 

22
37

21
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
00

 
52

10
66

.2
1 

22
37

20
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
01

 
52

10
57

.4
2 

22
37

18
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
02

 
52

10
68

.7
0 

22
37

17
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
03

 
52

10
85

.5
7 

22
37

16
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
04

 
52

10
91

.7
3 

22
37

17
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
05

 
52

10
89

.8
8 

22
37

13
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
06

 
52

11
02

.8
4 

22
37

14
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
07

 
52

11
11

.2
6 

22
37

13
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
08

 
52

11
08

.5
0 

22
37

12
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
09

 
52

11
04

.8
9 

22
37

11
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
10

 
52

10
97

.2
3 

22
37

10
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
11

 
52

10
99

.1
5 

22
37

08
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
12

 
52

11
10

.4
8 

22
37

08
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
13

 
52

11
15

.0
8 

22
37

03
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
14

 
52

11
32

.8
1 

22
37

03
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
15

 
52

11
32

.8
6 

22
37

03
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
16

 
52

11
35

.5
3 

22
37

03
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
17

 
52

11
42

.6
4 

22
37

01
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
18

 
52

11
41

.3
5 

22
37

00
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
19

 
52

11
34

.5
6 

22
36

99
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
20

 
52

11
26

.2
9 

22
36

98
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
21

 
52

11
17

.3
3 

22
36

96
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
22

 
52

11
11

.5
1 

22
36

96
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
23

 
52

11
03

.0
8 

22
36

95
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
24

 
52

10
90

.5
8 

22
36

94
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
25

 
52

10
99

.6
9 

22
36

92
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
26

 
52

10
97

.8
8 

22
36

92
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
27

 
52

11
26

.7
7 

22
36

85
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
28

 
52

11
31

.9
1 

22
36

82
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
29

 
52

11
28

.6
0 

22
36

79
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
30

 
52

11
31

.2
1 

22
36

80
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
31

 
52

11
88

.2
9 

22
36

84
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
32

 
52

11
81

.7
8 

22
36

85
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
33

 
52

11
70

.8
6 

22
36

85
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
34

 
52

11
70

.3
3 

22
36

85
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
35

 
52

11
64

.0
9 

22
36

86
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
36

 
52

11
74

.8
1 

22
36

87
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
37

 
52

11
85

.1
4 

22
36

88
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ350 № 18, 14.03.2023
91

05
 

52
15

77
.8

4 
22

37
26

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

06
 

52
15

89
.2

1 
22

37
27

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

07
 

52
16

02
.5

3 
22

37
26

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

08
 

52
16

45
.3

9 
22

37
28

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

09
 

52
16

67
.6

2 
22

37
30

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

10
 

52
16

84
.5

3 
22

37
32

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

11
 

52
16

80
.7

0 
22

37
32

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

12
 

52
16

89
.1

0 
22

37
33

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

13
 

52
16

78
.2

2 
22

37
34

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

14
 

52
16

71
.0

0 
22

37
35

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

15
 

52
16

77
.3

8 
22

37
36

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

16
 

52
16

90
.4

3 
22

37
36

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

17
 

52
17

03
.9

8 
22

37
35

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

18
 

52
17

11
.0

1 
22

37
36

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

19
 

52
17

26
.2

6 
22

37
38

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

20
 

52
17

17
.5

1 
22

37
38

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

21
 

52
17

14
.8

3 
22

37
39

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

22
 

52
17

03
.4

0 
22

37
38

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

23
 

52
16

98
.0

7 
22

37
38

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

24
 

52
16

92
.4

6 
22

37
38

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

25
 

52
16

87
.9

2 
22

37
39

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

26
 

52
16

82
.1

8 
22

37
41

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

27
 

52
16

90
.4

0 
22

37
41

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

28
 

52
16

88
.9

0 
22

37
43

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

29
 

52
16

86
.2

3 
22

37
44

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

30
 

52
16

65
.3

2 
22

37
44

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

31
 

52
16

64
.5

2 
22

37
46

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

32
 

52
16

63
.9

5 
22

37
47

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

33
 

52
16

76
.2

2 
22

37
47

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

34
 

52
16

77
.2

6 
22

37
47

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

35
 

52
16

79
.4

0 
22

37
47

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

36
 

52
16

86
.4

1 
22

37
48

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

37
 

52
16

84
.9

9 
22

37
48

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

38
 

52
16

90
.1

5 
22

37
50

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

39
 

52
16

63
.0

7 
22

37
52

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

40
 

52
16

82
.6

8 
22

37
55

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

41
 

52
16

99
.8

7 
22

37
57

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

42
 

52
16

98
.8

2 
22

37
58

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

43
 

52
17

08
.4

1 
22

37
58

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

44
 

52
17

30
.0

5 
22

37
60

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

45
 

52
17

25
.1

9 
22

37
61

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

46
 

52
17

28
.0

4 
22

37
61

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

47
 

52
17

42
.9

4 
22

37
61

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

48
 

52
17

62
.8

6 
22

37
61

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

49
 

52
17

99
.1

2 
22

37
63

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

50
 

52
18

16
.4

7 
22

37
65

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

51
 

52
18

26
.8

0 
22

37
66

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

52
 

52
18

32
.6

2 
22

37
65

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

53
 

52
18

38
.0

6 
22

37
66

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

54
 

52
18

41
.1

5 
22

37
65

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

55
 

52
18

43
.0

5 
22

37
64

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

56
 

52
18

46
.9

0 
22

37
63

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

57
 

52
18

46
.7

1 
22

37
63

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

58
 

52
18

63
.7

3 
22

37
63

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

59
 

52
19

10
.5

8 
22

37
66

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

60
 

52
19

22
.9

9 
22

37
67

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

61
 

52
19

34
.8

3 
22

37
68

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

62
 

52
19

40
.1

9 
22

37
68

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

63
 

52
19

64
.5

1 
22

37
67

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

64
 

52
19

70
.0

8 
22

37
67

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

65
 

52
19

85
.2

9 
22

37
66

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

66
 

52
20

02
.3

5 
22

37
66

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

67
 

52
20

31
.8

2 
22

37
67

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

55
 

52
20

40
.8

3 
22

37
66

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

91
68

 
51

98
92

.7
8 

22
19

33
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
69

 
52

00
14

.4
6 

22
19

60
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
38

 
52

11
82

.2
3 

22
36

88
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
39

 
52

11
96

.9
5 

22
36

90
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
40

 
52

11
98

.1
1 

22
36

90
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
41

 
52

12
10

.2
0 

22
36

92
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
42

 
52

12
24

.4
4 

22
36

94
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
43

 
52

12
41

.6
0 

22
36

95
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
44

 
52

12
53

.3
4 

22
36

97
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
45

 
52

12
52

.3
8 

22
36

97
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
46

 
52

12
56

.8
6 

22
36

97
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
47

 
52

12
61

.9
0 

22
36

98
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
48

 
52

12
81

.7
1 

22
36

99
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
49

 
52

12
83

.7
5 

22
36

98
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
50

 
52

12
88

.2
8 

22
36

98
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
51

 
52

12
87

.8
9 

22
36

99
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
52

 
52

12
93

.1
0 

22
36

99
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
53

 
52

12
95

.1
4 

22
36

99
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
54

 
52

12
94

.7
4 

22
36

99
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
55

 
52

13
00

.8
1 

22
36

99
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
56

 
52

13
03

.6
2 

22
37

00
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
57

 
52

13
44

.9
9 

22
37

02
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
58

 
52

13
49

.9
0 

22
37

02
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
59

 
52

13
47

.7
7 

22
37

02
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
60

 
52

13
51

.3
5 

22
37

02
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
61

 
52

13
50

.1
8 

22
37

03
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
62

 
52

13
55

.0
3 

22
37

03
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
63

 
52

13
57

.0
2 

22
37

03
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
64

 
52

13
62

.3
0 

22
37

04
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
65

 
52

13
80

.6
4 

22
37

06
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
66

 
52

13
94

.4
4 

22
37

07
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
67

 
52

13
99

.7
9 

22
37

07
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
68

 
52

14
13

.2
5 

22
37

08
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
69

 
52

14
06

.1
2 

22
37

09
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
70

 
52

14
15

.4
4 

22
37

10
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
71

 
52

14
27

.8
1 

22
37

12
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
72

 
52

14
31

.6
3 

22
37

13
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
73

 
52

14
33

.2
7 

22
37

14
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
74

 
52

14
40

.8
9 

22
37

16
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
75

 
52

14
49

.1
9 

22
37

17
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
76

 
52

14
54

.0
4 

22
37

18
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
77

 
52

14
62

.8
4 

22
37

20
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
78

 
52

14
79

.2
9 

22
37

19
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
79

 
52

14
91

.0
1 

22
37

19
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
80

 
52

15
09

.0
0 

22
37

18
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
81

 
52

15
12

.4
4 

22
37

17
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
82

 
52

15
54

.2
0 

22
37

16
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
83

 
52

15
54

.3
9 

22
37

16
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
84

 
52

15
61

.7
5 

22
37

16
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
85

 
52

15
80

.0
0 

22
37

17
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
86

 
52

15
61

.5
8 

22
37

19
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
87

 
52

15
57

.6
2 

22
37

19
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
88

 
52

15
45

.6
0 

22
37

20
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
89

 
52

15
39

.4
4 

22
37

19
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
90

 
52

15
36

.7
6 

22
37

19
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
91

 
52

15
31

.5
2 

22
37

19
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
92

 
52

15
29

.5
5 

22
37

19
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
93

 
52

15
29

.1
0 

22
37

19
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
94

 
52

15
29

.7
0 

22
37

20
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
95

 
52

15
32

.7
8 

22
37

20
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
96

 
52

15
24

.6
7 

22
37

22
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
97

 
52

15
16

.0
1 

22
37

22
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
98

 
52

15
15

.8
6 

22
37

22
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
99

 
52

15
19

.4
2 

22
37

24
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
00

 
52

15
25

.6
4 

22
37

26
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
01

 
52

15
43

.7
6 

22
37

28
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
02

 
52

15
46

.7
0 

22
37

28
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
03

 
52

15
50

.6
6 

22
37

28
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
04

 
52

15
57

.3
5 

22
37

28
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 351№ 18, 14.03.2023
91

70
 

52
00

72
.5

9 
22

19
70

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

71
 

52
00

78
.9

0 
22

19
72

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

72
 

52
00

91
.1

9 
22

19
76

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

73
 

52
00

79
.1

7 
22

19
76

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

74
 

52
00

84
.8

6 
22

19
79

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

75
 

52
01

08
.7

8 
22

19
85

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

76
 

52
01

18
.9

2 
22

19
92

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

77
 

52
01

28
.0

3 
22

19
93

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

78
 

52
01

10
.0

2 
22

19
93

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

79
 

52
01

04
.7

5 
22

19
93

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

80
 

52
00

98
.1

2 
22

19
93

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

81
 

52
00

90
.9

6 
22

19
92

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

82
 

52
00

86
.8

6 
22

19
91

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

83
 

52
00

81
.3

4 
22

19
89

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

84
 

52
00

82
.8

3 
22

19
88

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

85
 

52
00

68
.0

7 
22

19
88

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

86
 

52
00

68
.1

2 
22

19
88

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

87
 

52
00

81
.4

7 
22

19
88

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

88
 

52
00

80
.1

9 
22

19
86

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

89
 

52
00

76
.7

8 
22

19
85

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

90
 

52
00

74
.0

8 
22

19
83

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

91
 

52
00

74
.1

6 
22

19
82

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

92
 

52
00

65
.7

5 
22

19
82

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

93
 

52
00

60
.9

3 
22

19
80

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

94
 

52
00

65
.2

2 
22

19
79

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

95
 

52
00

56
.9

0 
22

19
78

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

96
 

52
00

52
.7

9 
22

19
77

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

97
 

52
00

51
.4

9 
22

19
75

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

98
 

52
00

52
.9

6 
22

19
74

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

99
 

52
00

48
.7

6 
22

19
74

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

00
 

52
00

45
.2

5 
22

19
74

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

01
 

52
00

40
.3

4 
22

19
74

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

02
 

52
00

42
.4

9 
22

19
73

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

03
 

52
00

36
.9

8 
22

19
72

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

04
 

52
00

31
.3

8 
22

19
72

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

05
 

52
00

28
.6

4 
22

19
71

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

06
 

52
00

30
.1

1 
22

19
70

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

07
 

52
00

25
.2

9 
22

19
68

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

08
 

52
00

18
.9

7 
22

19
68

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

09
 

52
00

15
.5

1 
22

19
68

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

10
 

52
00

20
.4

6 
22

19
67

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

11
 

52
00

15
.6

4 
22

19
66

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

12
 

52
00

07
.9

5 
22

19
65

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

13
 

52
00

06
.5

9 
22

19
65

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

14
 

52
00

01
.7

1 
22

19
64

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

15
 

52
00

03
.1

6 
22

19
64

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

16
 

52
00

00
.1

8 
22

19
63

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

17
 

51
99

97
.6

1 
22

19
63

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

18
 

51
99

91
.3

4 
22

19
62

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

19
 

51
99

91
.3

8 
22

19
62

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

20
 

51
99

87
.2

1 
22

19
61

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

21
 

51
99

90
.7

6 
22

19
60

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

22
 

51
99

87
.2

8 
22

19
60

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

23
 

51
99

83
.1

5 
22

19
59

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

24
 

51
99

65
.7

1 
22

19
57

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

25
 

51
99

65
.6

2 
22

19
56

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

26
 

51
99

70
.0

9 
22

19
55

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

27
 

51
99

66
.6

3 
22

19
54

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

28
 

51
99

68
.8

0 
22

19
53

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

29
 

51
99

63
.2

5 
22

19
52

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

30
 

51
99

57
.0

0 
22

19
51

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

31
 

51
99

54
.9

4 
22

19
51

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

32
 

51
99

54
.2

9 
22

19
50

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

33
 

51
99

52
.9

5 
22

19
49

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

34
 

51
99

49
.4

4 
22

19
49

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

35
 

51
99

43
.8

3 
22

19
49

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

36
 

51
99

41
.0

7 
22

19
49

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

92
37

 
51

99
39

.7
0 

22
19

48
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
38

 
51

99
32

.6
8 

22
19

48
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
39

 
51

99
36

.2
4 

22
19

47
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
40

 
51

99
29

.9
5 

22
19

47
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
41

 
51

99
30

.0
5 

22
19

46
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
42

 
51

99
19

.6
8 

22
19

43
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
43

 
51

99
10

.5
5 

22
19

43
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
44

 
51

99
07

.0
9 

22
19

43
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
45

 
51

99
05

.0
2 

22
19

42
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
46

 
51

99
10

.7
0 

22
19

41
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
47

 
51

98
95

.4
3 

22
19

39
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
48

 
51

98
88

.4
5 

22
19

38
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
49

 
51

98
82

.8
6 

22
19

38
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
50

 
51

98
83

.6
1 

22
19

37
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
51

 
51

98
77

.3
1 

22
19

37
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
52

 
51

98
71

.0
4 

22
19

36
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
53

 
51

98
70

.3
9 

22
19

36
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
54

 
51

98
64

.8
2 

22
19

35
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
55

 
51

98
64

.8
7 

22
19

34
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
56

 
51

98
57

.8
8 

22
19

34
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
57

 
51

98
50

.9
6 

22
19

33
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
58

 
51

98
49

.6
3 

22
19

32
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
59

 
51

98
46

.8
9 

22
19

31
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
60

 
51

98
37

.8
5 

22
19

29
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
61

 
51

98
28

.8
5 

22
19

28
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
62

 
51

98
20

.4
9 

22
19

27
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
63

 
51

98
17

.0
6 

22
19

26
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
64

 
51

98
33

.7
8 

22
19

27
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
65

 
51

98
63

.6
4 

22
19

29
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
68

 
51

98
92

.7
8 

22
19

33
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
92

66
 

51
92

15
.9

6 
22

19
14

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

67
 

51
92

19
.3

3 
22

19
16

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

68
 

51
92

24
.7

0 
22

19
20

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

69
 

51
92

28
.7

0 
22

19
22

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

70
 

51
92

30
.6

3 
22

19
25

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

71
 

51
92

32
.6

0 
22

19
27

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

72
 

51
92

38
.8

7 
22

19
27

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

73
 

51
92

41
.5

9 
22

19
29

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

74
 

51
92

40
.1

1 
22

19
30

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

75
 

51
92

50
.1

2 
22

19
37

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

76
 

51
92

58
.8

7 
22

19
42

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

77
 

51
92

67
.7

1 
22

19
46

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

78
 

51
92

73
.8

5 
22

19
48

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

79
 

51
92

78
.6

3 
22

19
50

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

80
 

51
92

83
.3

9 
22

19
52

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

81
 

51
92

83
.2

9 
22

19
54

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

82
 

51
92

80
.4

2 
22

19
55

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

83
 

51
92

84
.5

9 
22

19
55

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

84
 

51
92

90
.2

1 
22

19
55

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

85
 

51
92

98
.6

8 
22

19
54

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

86
 

51
93

12
.0

4 
22

19
54

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

87
 

51
93

24
.6

5 
22

19
55

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

88
 

51
93

61
.8

7 
22

19
55

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

89
 

51
93

72
.7

9 
22

19
54

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

90
 

51
93

60
.6

8 
22

19
42

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

91
 

51
93

59
.7

3 
22

19
40

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

92
 

51
93

81
.2

6 
22

19
38

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

93
 

51
94

12
.2

9 
22

19
54

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

94
 

51
93

69
.6

6 
22

19
55

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

95
 

51
94

11
.0

3 
22

19
72

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

96
 

51
94

76
.4

4 
22

19
78

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

97
 

51
94

98
.3

6 
22

19
87

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

98
 

51
94

26
.8

0 
22

19
88

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

99
 

51
94

24
.8

0 
22

19
88

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

00
 

51
94

19
.3

0 
22

19
86

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

01
 

51
94

15
.2

8 
22

19
83

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ352 № 18, 14.03.2023
92

66
 

51
92

15
.9

6 
22

19
14

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

93
69

 
51

76
63

.4
6 

22
06

85
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
70

 
51

75
69

.9
3 

22
06

89
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
71

 
51

75
70

.2
8 

22
06

94
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
72

 
51

73
80

.3
5 

22
06

95
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
73

 
51

71
49

.5
2 

22
07

01
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
74

 
51

70
44

.4
6 

22
07

01
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
75

 
51

65
59

.7
5 

22
07

05
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
76

 
51

65
25

.4
2 

22
07

05
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
77

 
51

65
21

.5
1 

22
07

05
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
78

 
51

65
11

.1
5 

22
07

05
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
79

 
51

65
00

.0
6 

22
07

05
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
80

 
51

64
82

.0
3 

22
07

05
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
81

 
51

64
68

.7
2 

22
07

05
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
82

 
51

64
51

.0
9 

22
07

05
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
83

 
51

64
34

.7
6 

22
07

05
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
84

 
51

64
17

.4
7 

22
07

06
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
85

 
51

63
92

.5
2 

22
07

06
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
86

 
51

63
71

.5
5 

22
07

06
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
87

 
51

63
62

.8
1 

22
07

07
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
88

 
51

63
53

.3
4 

22
07

07
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
89

 
51

63
33

.7
8 

22
07

07
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
90

 
51

63
21

.7
0 

22
07

07
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
91

 
51

63
08

.9
4 

22
07

06
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
92

 
51

62
96

.4
0 

22
07

06
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
93

 
51

62
79

.0
3 

22
07

07
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
94

 
51

62
52

.3
2 

22
07

08
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
95

 
51

62
26

.9
2 

22
07

09
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
96

 
51

62
15

.6
3 

22
07

09
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
97

 
51

62
05

.1
6 

22
07

10
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
98

 
51

61
93

.6
8 

22
07

11
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
99

 
51

61
65

.2
4 

22
07

12
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
00

 
51

61
22

.1
8 

22
07

13
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
01

 
51

59
71

.9
4 

22
07

17
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
02

 
51

59
23

.2
6 

22
07

19
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
03

 
51

59
11

.8
1 

22
07

17
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
04

 
51

59
00

.7
2 

22
07

16
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
05

 
51

58
92

.7
2 

22
07

16
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
06

 
51

58
78

.0
9 

22
07

17
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
07

 
51

58
62

.5
5 

22
07

18
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
08

 
51

58
64

.7
1 

22
07

19
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
09

 
51

58
70

.4
0 

22
07

20
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
10

 
51

58
65

.9
3 

22
07

21
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
11

 
51

58
55

.7
4 

22
07

21
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
12

 
51

58
30

.5
3 

22
07

22
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
13

 
51

58
04

.8
9 

22
07

22
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
14

 
51

57
81

.9
0 

22
07

23
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
15

 
51

57
78

.8
8 

22
07

21
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
16

 
51

57
86

.4
3 

22
07

21
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
17

 
51

58
03

.6
6 

22
07

21
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
18

 
51

58
17

.8
0 

22
07

21
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
19

 
51

58
19

.6
3 

22
07

20
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
20

 
51

58
12

.6
3 

22
07

18
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
21

 
51

58
06

.5
0 

22
07

18
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
22

 
51

58
10

.5
1 

22
07

17
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
23

 
51

58
25

.9
8 

22
07

17
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
24

 
51

58
45

.0
0 

22
07

17
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
25

 
51

58
69

.3
1 

22
07

16
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
26

 
51

58
91

.8
6 

22
07

15
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
27

 
51

58
98

.5
6 

22
07

14
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
28

 
51

58
95

.0
2 

22
07

13
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
29

 
51

58
85

.6
9 

22
07

12
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
30

 
51

58
71

.6
3 

22
07

12
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
31

 
51

58
64

.0
0 

22
07

12
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
32

 
51

58
55

.9
8 

22
07

12
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
33

 
51

58
53

.8
7 

22
07

12
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
02

 
51

94
21

.6
8 

22
19

82
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
03

 
51

94
16

.1
0 

22
19

81
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
04

 
51

94
11

.3
5 

22
19

79
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
05

 
51

94
05

.8
7 

22
19

77
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
06

 
51

93
75

.9
5 

22
19

74
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
07

 
51

93
59

.8
8 

22
19

72
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
08

 
51

93
41

.0
6 

22
19

71
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
09

 
51

93
34

.8
4 

22
19

69
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
10

 
51

93
31

.5
0 

22
19

67
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
11

 
51

93
25

.9
5 

22
19

66
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
12

 
51

93
16

.2
5 

22
19

64
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
13

 
51

93
09

.3
6 

22
19

62
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
14

 
51

92
72

.4
1 

22
19

58
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
15

 
51

92
54

.7
0 

22
19

56
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
16

 
51

92
52

.2
4 

22
19

56
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
17

 
51

92
48

.9
6 

22
19

54
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
18

 
51

92
46

.7
7 

22
19

54
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
19

 
51

92
41

.3
0 

22
19

52
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
20

 
51

92
35

.0
5 

22
19

51
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
21

 
51

92
25

.3
0 

22
19

50
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
22

 
51

92
25

.4
0 

22
19

48
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
23

 
51

92
17

.4
9 

22
19

46
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
24

 
51

92
09

.7
0 

22
19

42
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
25

 
51

92
02

.1
0 

22
19

40
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
26

 
51

91
98

.6
9 

22
19

39
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
27

 
51

92
01

.5
5 

22
19

38
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
28

 
51

91
91

.8
1 

22
19

37
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
29

 
51

91
90

.5
2 

22
19

35
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
30

 
51

91
91

.3
2 

22
19

34
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
31

 
51

91
85

.8
2 

22
19

33
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
32

 
51

91
79

.6
5 

22
19

30
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
33

 
51

91
79

.7
0 

22
19

30
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
34

 
51

91
75

.5
4 

22
19

29
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
35

 
51

91
80

.5
2 

22
19

28
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
36

 
51

91
77

.1
0 

22
19

27
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
37

 
51

91
70

.1
8 

22
19

25
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
38

 
51

91
65

.4
6 

22
19

23
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
39

 
51

91
50

.3
8 

22
19

18
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
40

 
51

91
46

.6
0 

22
19

16
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
41

 
51

91
49

.1
6 

22
19

15
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
42

 
51

91
42

.7
9 

22
19

13
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
43

 
51

91
41

.0
4 

22
19

11
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
44

 
51

91
37

.5
3 

22
19

11
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
45

 
51

91
34

.8
6 

22
19

09
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
46

 
51

91
35

.7
1 

22
19

07
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
47

 
51

91
33

.0
1 

22
19

06
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
48

 
51

91
23

.2
6 

22
19

05
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
49

 
51

91
16

.3
0 

22
19

04
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
50

 
51

91
13

.0
7 

22
19

00
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
51

 
51

91
22

.2
0 

22
19

00
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
52

 
51

91
32

.7
8 

22
18

99
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
53

 
51

91
42

.6
8 

22
18

98
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
54

 
51

91
50

.3
4 

22
18

99
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
55

 
51

91
41

.1
5 

22
19

00
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
56

 
51

91
53

.7
3 

22
19

01
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
57

 
51

91
62

.0
7 

22
19

02
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
58

 
51

91
71

.7
7 

22
19

04
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
59

 
51

91
77

.9
9 

22
19

05
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
60

 
51

91
82

.0
8 

22
19

07
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
61

 
51

91
86

.9
0 

22
19

08
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
62

 
51

91
90

.3
1 

22
19

10
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
63

 
51

91
98

.6
4 

22
19

11
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
64

 
51

92
04

.1
8 

22
19

12
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
65

 
51

92
06

.2
4 

22
19

13
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
66

 
51

91
94

.2
8 

22
19

13
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
67

 
51

91
96

.2
9 

22
19

14
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
68

 
51

92
10

.3
9 

22
19

14
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 353№ 18, 14.03.2023
94

34
 

51
58

58
.4

0 
22

07
11

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

35
 

51
58

64
.4

9 
22

07
10

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

36
 

51
58

64
.7

2 
22

07
10

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

37
 

51
58

60
.8

3 
22

07
10

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

38
 

51
58

51
.1

6 
22

07
10

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

39
 

51
58

43
.2

2 
22

07
10

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

40
 

51
58

20
.9

9 
22

07
10

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

41
 

51
58

03
.9

5 
22

07
10

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

42
 

51
57

88
.9

4 
22

07
08

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

43
 

51
57

73
.0

8 
22

07
08

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

44
 

51
57

69
.1

5 
22

07
08

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

45
 

51
57

78
.3

5 
22

07
06

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

46
 

51
57

90
.2

7 
22

07
06

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

47
 

51
58

06
.8

9 
22

07
07

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

48
 

51
58

17
.2

1 
22

07
07

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

49
 

51
58

22
.8

8 
22

07
05

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

50
 

51
58

32
.4

7 
22

07
04

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

51
 

51
58

42
.3

6 
22

07
05

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

52
 

51
58

39
.5

0 
22

07
06

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

53
 

51
58

43
.7

1 
22

07
07

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

54
 

51
58

58
.1

9 
22

07
07

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

55
 

51
58

78
.0

3 
22

07
08

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

56
 

51
59

05
.2

0 
22

07
08

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

57
 

51
59

16
.2

0 
22

07
09

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

58
 

51
59

25
.3

3 
22

07
09

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

59
 

51
59

34
.4

7 
22

07
09

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

60
 

51
59

41
.6

8 
22

07
09

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

61
 

51
59

60
.2

6 
22

07
10

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

62
 

51
59

90
.2

9 
22

07
10

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

63
 

51
60

03
.2

6 
22

07
09

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

64
 

51
60

10
.8

7 
22

07
08

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

65
 

51
60

19
.5

7 
22

07
08

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

66
 

51
60

28
.0

1 
22

07
09

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

67
 

51
60

41
.1

2 
22

07
10

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

68
 

51
60

52
.7

2 
22

07
10

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

69
 

51
60

70
.5

6 
22

07
09

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

70
 

51
60

86
.4

2 
22

07
09

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

71
 

51
61

20
.8

1 
22

07
10

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

72
 

51
61

46
.6

5 
22

07
10

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

73
 

51
61

72
.0

5 
22

07
09

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

74
 

51
62

02
.6

4 
22

07
09

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

75
 

51
62

14
.0

5 
22

07
08

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

76
 

51
62

23
.7

2 
22

07
07

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

77
 

51
62

25
.8

1 
22

07
05

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

78
 

51
62

21
.3

3 
22

07
05

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

79
 

51
62

11
.4

9 
22

07
04

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

80
 

51
61

95
.1

1 
22

07
04

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

81
 

51
61

69
.8

9 
22

07
04

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

82
 

51
61

53
.9

0 
22

07
03

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

83
 

51
61

49
.5

0 
22

07
02

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

84
 

51
61

62
.0

2 
22

07
01

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

85
 

51
61

79
.5

6 
22

07
01

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

86
 

51
61

98
.4

5 
22

07
01

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

87
 

51
62

19
.1

3 
22

07
02

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

88
 

51
62

58
.0

7 
22

07
02

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

89
 

51
62

84
.5

0 
22

07
02

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

90
 

51
63

04
.3

5 
22

07
02

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

91
 

51
63

26
.1

5 
22

07
03

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

92
 

51
63

53
.8

5 
22

07
03

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

93
 

51
63

93
.4

0 
22

07
03

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

94
 

51
64

13
.0

7 
22

07
03

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

95
 

51
64

33
.9

4 
22

07
03

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

96
 

51
64

57
.7

7 
22

07
03

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

97
 

51
64

69
.0

8 
22

07
02

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

98
 

51
64

77
.9

4 
22

07
01

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

99
 

51
64

72
.9

8 
22

07
00

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

00
 

51
64

55
.8

7 
22

07
00

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

95
01

 
51

64
32

.7
0 

22
06

99
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
02

 
51

64
18

.1
1 

22
06

99
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
03

 
51

64
06

.1
1 

22
06

98
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
04

 
51

63
87

.4
9 

22
06

98
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
05

 
51

63
78

.9
2 

22
06

97
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
06

 
51

63
72

.3
9 

22
06

96
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
07

 
51

63
54

.6
6 

22
06

95
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
08

 
51

63
44

.3
6 

22
06

95
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
09

 
51

63
18

.0
6 

22
06

94
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
10

 
51

62
88

.1
2 

22
06

94
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
11

 
51

62
55

.9
8 

22
06

94
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
12

 
51

62
20

.2
9 

22
06

93
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
13

 
51

61
87

.5
0 

22
06

91
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
14

 
51

61
56

.8
2 

22
06

91
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
15

 
51

61
56

.0
8 

22
06

92
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
16

 
51

61
49

.3
0 

22
06

93
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
17

 
51

61
37

.1
1 

22
06

94
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
18

 
51

61
06

.6
9 

22
06

93
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
19

 
51

60
75

.2
1 

22
06

94
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
20

 
51

60
53

.1
7 

22
06

93
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
21

 
51

60
09

.5
2 

22
06

91
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
22

 
51

59
70

.8
8 

22
06

91
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
23

 
51

59
51

.4
2 

22
06

89
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
24

 
51

59
34

.0
2 

22
06

89
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
25

 
51

59
02

.7
9 

22
06

90
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
26

 
51

58
82

.9
7 

22
06

91
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
27

 
51

58
68

.6
5 

22
06

91
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
28

 
51

58
39

.3
7 

22
06

89
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
29

 
51

58
31

.0
4 

22
06

88
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
30

 
51

58
28

.6
5 

22
06

87
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
31

 
51

58
35

.1
0 

22
06

86
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
32

 
51

58
49

.9
0 

22
06

87
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
33

 
51

58
61

.0
1 

22
06

87
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
34

 
51

58
63

.7
7 

22
06

86
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
35

 
51

58
58

.7
0 

22
06

84
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
36

 
51

58
49

.6
4 

22
06

83
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
37

 
51

58
38

.4
8 

22
06

83
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
38

 
51

58
19

.6
1 

22
06

83
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
39

 
51

58
05

.9
8 

22
06

84
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
40

 
51

57
70

.1
0 

22
06

83
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
41

 
51

57
47

.1
5 

22
06

82
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
42

 
51

57
18

.7
9 

22
06

82
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
43

 
51

57
02

.7
7 

22
06

82
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
44

 
51

56
91

.7
2 

22
06

82
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
45

 
51

56
87

.8
4 

22
06

82
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
46

 
51

56
88

.3
1 

22
06

82
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
47

 
51

56
91

.1
6 

22
06

81
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
48

 
51

56
89

.6
9 

22
06

80
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
49

 
51

56
84

.9
3 

22
06

80
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
50

 
51

56
74

.5
5 

22
06

80
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
51

 
51

56
61

.7
0 

22
06

80
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
52

 
51

56
48

.0
2 

22
06

80
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
53

 
51

56
40

.1
9 

22
06

79
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
54

 
51

56
25

.8
5 

22
06

78
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
55

 
51

55
80

.7
1 

22
06

76
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
56

 
51

55
35

.9
1 

22
06

74
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
57

 
51

54
64

.3
0 

22
06

74
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
58

 
51

53
51

.3
3 

22
06

72
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
59

 
51

52
67

.0
2 

22
06

71
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
60

 
51

52
19

.9
0 

22
06

71
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
61

 
51

51
82

.9
8 

22
06

70
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
62

 
51

51
71

.0
4 

22
06

69
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
63

 
51

51
52

.5
7 

22
06

69
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
64

 
51

50
57

.0
2 

22
06

73
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
65

 
51

50
15

.0
3 

22
06

72
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
66

 
51

50
03

.0
8 

22
06

71
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
67

 
51

49
92

.0
8 

22
06

71
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ354 № 18, 14.03.2023
96

35
 

51
19

09
.3

0 
22

08
19

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

36
 

51
18

87
.9

1 
22

08
18

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

37
 

51
18

69
.1

5 
22

08
20

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

38
 

51
18

39
.2

0 
22

08
24

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

39
 

51
18

32
.7

1 
22

08
25

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

40
 

51
18

16
.6

3 
22

08
25

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

41
 

51
17

94
.9

2 
22

08
29

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

42
 

51
18

05
.2

1 
22

08
30

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

43
 

51
18

01
.5

6 
22

08
31

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

44
 

51
17

81
.3

5 
22

08
34

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

45
 

51
17

75
.8

6 
22

08
36

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

46
 

51
17

62
.1

5 
22

08
38

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

47
 

51
17

80
.4

9 
22

08
40

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

48
 

51
16

77
.0

6 
22

08
53

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

49
 

51
17

83
.8

8 
22

08
56

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

50
 

51
18

23
.4

6 
22

08
54

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

51
 

51
18

31
.2

7 
22

08
57

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

52
 

51
18

55
.3

0 
22

08
59

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

53
 

51
18

72
.7

0 
22

08
61

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

54
 

51
18

75
.1

3 
22

08
63

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

55
 

51
18

64
.5

0 
22

08
64

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

56
 

51
18

66
.2

2 
22

08
66

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

57
 

51
18

80
.3

4 
22

08
67

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

58
 

51
18

89
.1

2 
22

08
66

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

59
 

51
19

07
.5

9 
22

08
63

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

60
 

51
19

28
.3

9 
22

08
60

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

61
 

51
19

40
.3

2 
22

08
60

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

62
 

51
19

42
.9

0 
22

08
62

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

63
 

51
19

59
.2

3 
22

08
65

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

64
 

51
19

75
.6

6 
22

08
65

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

65
 

51
19

88
.8

4 
22

08
67

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

66
 

51
19

81
.0

0 
22

08
68

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

67
 

51
19

59
.4

3 
22

08
69

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

68
 

51
19

45
.6

4 
22

08
70

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

69
 

51
19

52
.8

8 
22

08
71

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

70
 

51
19

75
.2

4 
22

08
72

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

71
 

51
19

79
.3

9 
22

08
73

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

72
 

51
19

68
.7

7 
22

08
73

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

73
 

51
19

65
.1

6 
22

08
75

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

74
 

51
19

60
.6

1 
22

08
78

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

75
 

51
19

56
.7

5 
22

08
81

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

76
 

51
19

44
.7

6 
22

08
82

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

77
 

51
19

40
.0

7 
22

08
84

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

78
 

51
19

51
.3

1 
22

08
86

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

79
 

51
19

63
.4

1 
22

08
89

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

80
 

51
19

62
.0

7 
22

08
93

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

81
 

51
19

56
.0

0 
22

08
96

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

82
 

51
19

41
.0

7 
22

09
01

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

83
 

51
19

28
.3

7 
22

09
06

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

84
 

51
18

94
.7

6 
22

09
16

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

85
 

51
18

71
.6

7 
22

09
23

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

86
 

51
18

34
.9

8 
22

09
29

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

87
 

51
18

07
.9

8 
22

09
33

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

88
 

51
17

89
.4

6 
22

09
35

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

89
 

51
17

66
.7

3 
22

09
37

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

90
 

51
17

57
.3

9 
22

09
40

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

91
 

51
17

61
.9

1 
22

09
41

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

92
 

51
17

77
.5

7 
22

09
41

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

93
 

51
17

87
.9

0 
22

09
41

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

94
 

51
18

12
.7

5 
22

09
39

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

95
 

51
18

30
.2

6 
22

09
37

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

96
 

51
18

40
.5

3 
22

09
33

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

97
 

51
18

74
.3

2 
22

09
27

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

98
 

51
19

08
.7

7 
22

09
22

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

99
 

51
19

53
.2

1 
22

09
12

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

00
 

51
19

67
.6

8 
22

09
07

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

01
 

51
19

89
.9

9 
22

09
02

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

95
68

 
51

49
21

.0
0 

22
06

70
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
69

 
51

48
53

.9
4 

22
06

69
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
70

 
51

48
09

.8
1 

22
06

69
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
71

 
51

47
65

.3
9 

22
06

70
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
72

 
51

47
23

.6
6 

22
06

70
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
73

 
51

46
68

.0
2 

22
06

71
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
74

 
51

45
46

.3
7 

22
06

72
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
75

 
51

44
39

.5
9 

22
06

73
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
76

 
51

44
11

.6
3 

22
06

72
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
77

 
51

43
86

.6
6 

22
06

72
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
78

 
51

43
39

.2
4 

22
06

72
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
79

 
51

42
79

.5
2 

22
06

73
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
80

 
51

42
15

.8
1 

22
06

73
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
81

 
51

41
52

.1
1 

22
06

73
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
82

 
51

40
88

.0
3 

22
06

73
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
83

 
51

40
64

.5
1 

22
06

73
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
84

 
51

40
44

.6
1 

22
06

74
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
85

 
51

40
29

.0
4 

22
06

73
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
86

 
51

40
16

.3
7 

22
06

73
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
87

 
51

39
87

.4
1 

22
06

74
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
88

 
51

39
30

.9
5 

22
06

75
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
89

 
51

39
08

.8
7 

22
06

75
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
90

 
51

38
83

.5
3 

22
06

76
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
91

 
51

38
68

.5
1 

22
06

76
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
92

 
51

38
69

.1
9 

22
06

76
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
93

 
51

38
89

.4
5 

22
06

77
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
94

 
51

39
15

.7
1 

22
06

78
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
95

 
51

39
89

.3
0 

22
06

78
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
96

 
51

40
41

.4
9 

22
06

77
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
97

 
51

41
95

.9
9 

22
06

76
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
98

 
51

42
40

.9
6 

22
06

76
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
99

 
51

42
92

.0
3 

22
06

76
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
00

 
51

43
48

.0
1 

22
06

77
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
01

 
51

43
47

.1
7 

22
06

78
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
02

 
51

43
20

.3
9 

22
06

79
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
03

 
51

42
94

.3
8 

22
06

79
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
04

 
51

42
52

.1
9 

22
06

79
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
05

 
51

41
89

.2
3 

22
06

81
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
06

 
51

41
37

.4
3 

22
06

82
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
07

 
51

41
03

.5
1 

22
06

83
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
08

 
51

40
49

.3
0 

22
06

81
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
09

 
51

40
03

.4
3 

22
06

81
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
10

 
51

39
90

.1
1 

22
06

81
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
11

 
51

39
60

.5
2 

22
06

81
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
12

 
51

39
00

.4
3 

22
06

80
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
13

 
51

37
97

.2
4 

22
06

81
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
14

 
51

37
80

.8
5 

22
06

81
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
15

 
51

37
85

.0
1 

22
06

82
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
16

 
51

37
96

.2
6 

22
06

82
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
17

 
51

38
01

.3
0 

22
06

83
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
18

 
51

37
93

.3
6 

22
06

83
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
19

 
51

37
03

.3
7 

22
06

84
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
20

 
51

36
14

.3
3 

22
06

84
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
21

 
51

35
68

.6
7 

22
06

87
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
22

 
51

34
02

.5
5 

22
06

88
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
23

 
51

32
84

.8
9 

22
06

91
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
24

 
51

31
41

.5
1 

22
06

97
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
25

 
51

30
14

.4
2 

22
07

06
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
26

 
51

29
37

.2
8 

22
07

10
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
27

 
51

21
97

.4
6 

22
07

69
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
28

 
51

22
22

.1
1 

22
07

74
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
29

 
51

23
44

.3
2 

22
07

71
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
30

 
51

24
20

.5
7 

22
07

83
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
31

 
51

19
85

.4
3 

22
08

16
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
32

 
51

19
76

.9
6 

22
08

14
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
33

 
51

19
62

.8
4 

22
08

15
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
34

 
51

19
31

.3
3 

22
08

18
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 355№ 18, 14.03.2023
97

02
 

51
19

97
.0

5 
22

08
98

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

03
 

51
19

89
.1

5 
22

08
93

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

04
 

51
20

08
.9

8 
22

08
87

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

05
 

51
20

09
.6

2 
22

08
83

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

06
 

51
20

18
.8

1 
22

08
81

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

07
 

51
20

17
.1

6 
22

08
78

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

08
 

51
20

07
.0

9 
22

08
75

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

09
 

51
20

04
.3

6 
22

08
72

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

10
 

51
20

04
.1

0 
22

08
68

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

11
 

51
20

19
.8

2 
22

08
67

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

12
 

51
20

35
.6

0 
22

08
65

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

13
 

51
20

43
.0

4 
22

08
63

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

14
 

51
20

45
.6

9 
22

08
60

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

15
 

51
20

54
.0

7 
22

08
59

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

16
 

51
20

66
.3

7 
22

08
57

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

17
 

51
20

67
.8

9 
22

08
56

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

18
 

51
20

55
.7

1 
22

08
56

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

19
 

51
20

39
.1

4 
22

08
56

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

20
 

51
20

34
.8

6 
22

08
54

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

21
 

51
20

15
.9

8 
22

08
52

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

22
 

51
19

86
.4

2 
22

08
47

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

23
 

51
23

81
.4

3 
22

08
32

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

24
 

51
23

70
.1

2 
22

08
21

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

25
 

51
26

22
.2

6 
22

08
19

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

26
 

51
26

82
.9

6 
22

08
19

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

27
 

51
27

66
.9

3 
22

08
18

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

28
 

51
27

81
.6

5 
22

08
18

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

29
 

51
28

04
.6

0 
22

08
16

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

30
 

51
28

21
.4

7 
22

08
16

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

31
 

51
28

32
.2

1 
22

08
16

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

32
 

51
28

32
.2

5 
22

08
17

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

33
 

51
28

31
.2

7 
22

08
19

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

34
 

51
28

50
.7

2 
22

08
22

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

35
 

51
28

70
.9

9 
22

08
26

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

36
 

51
28

86
.6

6 
22

08
28

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

37
 

51
29

00
.3

0 
22

08
28

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

38
 

51
29

11
.3

4 
22

08
29

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

39
 

51
29

13
.0

2 
22

08
32

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

40
 

51
29

46
.0

2 
22

08
37

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

41
 

51
29

62
.1

5 
22

08
38

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

42
 

51
29

78
.3

0 
22

08
40

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

43
 

51
29

85
.0

2 
22

08
41

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

44
 

51
29

81
.9

8 
22

08
42

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

45
 

51
29

69
.1

3 
22

08
43

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

46
 

51
29

63
.9

5 
22

08
44

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

47
 

51
29

70
.7

6 
22

08
44

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

48
 

51
29

85
.7

3 
22

08
44

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

49
 

51
29

95
.6

1 
22

08
43

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

50
 

51
30

08
.5

2 
22

08
41

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

51
 

51
30

17
.5

1 
22

08
41

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

52
 

51
30

40
.1

7 
22

08
41

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

53
 

51
30

69
.0

8 
22

08
38

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

54
 

51
30

82
.4

4 
22

08
36

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

55
 

51
30

99
.2

2 
22

08
35

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

56
 

51
31

15
.5

6 
22

08
33

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

57
 

51
31

40
.0

4 
22

08
31

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

58
 

51
31

46
.4

7 
22

08
30

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

59
 

51
31

52
.8

5 
22

08
31

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

60
 

51
31

50
.2

4 
22

08
32

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

61
 

51
31

42
.0

6 
22

08
33

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

62
 

51
31

32
.6

2 
22

08
33

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

63
 

51
31

10
.3

4 
22

08
34

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

64
 

51
31

13
.8

2 
22

08
36

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

65
 

51
31

26
.6

4 
22

08
36

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

66
 

51
31

46
.1

4 
22

08
36

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

67
 

51
31

58
.2

5 
22

08
36

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

68
 

51
31

58
.1

5 
22

08
38

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

97
69

 
51

31
48

.5
3 

22
08

40
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
70

 
51

31
51

.3
3 

22
08

40
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
71

 
51

31
65

.4
1 

22
08

41
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
72

 
51

31
84

.7
9 

22
08

40
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
73

 
51

31
96

.0
4 

22
08

38
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
74

 
51

32
11

.1
6 

22
08

36
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
75

 
51

32
23

.3
1 

22
08

35
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
76

 
51

32
23

.8
9 

22
08

33
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
77

 
51

32
15

.7
1 

22
08

33
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
78

 
51

32
16

.7
6 

22
08

32
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
79

 
51

32
26

.4
7 

22
08

31
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
80

 
51

32
45

.3
6 

22
08

30
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
81

 
51

32
62

.7
7 

22
08

30
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
82

 
51

32
64

.1
6 

22
08

31
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
83

 
51

32
53

.1
1 

22
08

32
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
84

 
51

32
45

.1
7 

22
08

34
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
85

 
51

32
52

.9
3 

22
08

34
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
86

 
51

32
72

.0
5 

22
08

34
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
87

 
51

32
90

.6
5 

22
08

34
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
88

 
51

32
96

.8
9 

22
08

33
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
89

 
51

32
94

.2
8 

22
08

32
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
90

 
51

32
90

.0
1 

22
08

31
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
91

 
51

32
85

.5
2 

22
08

30
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
92

 
51

32
93

.6
6 

22
08

29
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
93

 
51

33
02

.2
8 

22
08

29
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
94

 
51

33
05

.2
2 

22
08

29
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
95

 
51

33
08

.1
0 

22
08

30
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
96

 
51

33
21

.9
2 

22
08

31
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
97

 
51

33
36

.3
9 

22
08

30
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
98

 
51

33
61

.1
3 

22
08

29
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
99

 
51

33
70

.1
1 

22
08

30
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
00

 
51

31
65

.6
2 

22
08

45
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
01

 
51

31
46

.3
1 

22
08

43
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
02

 
51

31
38

.1
1 

22
08

41
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
03

 
51

31
29

.9
3 

22
08

39
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
04

 
51

31
19

.7
7 

22
08

38
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
05

 
51

31
06

.7
8 

22
08

39
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
06

 
51

30
93

.4
2 

22
08

39
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
07

 
51

30
67

.8
9 

22
08

41
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
08

 
51

30
49

.5
8 

22
08

42
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
09

 
51

30
45

.5
2 

22
08

44
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
10

 
51

30
33

.0
8 

22
08

45
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
11

 
51

30
11

.1
0 

22
08

47
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
12

 
51

29
86

.8
7 

22
08

48
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
13

 
51

29
65

.4
1 

22
08

50
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
14

 
51

29
49

.1
1 

22
08

50
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
15

 
51

29
34

.5
6 

22
08

49
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
16

 
51

29
32

.4
7 

22
08

47
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
17

 
51

29
44

.6
6 

22
08

44
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
18

 
51

29
48

.8
1 

22
08

42
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
19

 
51

29
51

.2
2 

22
08

39
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
20

 
51

29
48

.6
1 

22
08

38
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
21

 
51

29
33

.0
6 

22
08

37
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
22

 
51

29
19

.8
3 

22
08

35
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
23

 
51

29
07

.9
3 

22
08

33
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
24

 
51

28
90

.9
6 

22
08

32
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
25

 
51

28
68

.7
6 

22
08

32
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
26

 
51

28
46

.5
0 

22
08

32
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
27

 
51

28
25

.0
0 

22
08

34
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
28

 
51

28
00

.5
7 

22
08

34
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
29

 
51

27
90

.5
4 

22
08

34
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
30

 
51

27
57

.6
8 

22
08

34
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
31

 
51

27
39

.6
7 

22
08

34
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
32

 
51

27
32

.5
2 

22
08

33
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
33

 
51

27
26

.1
5 

22
08

32
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
34

 
51

27
16

.1
2 

22
08

32
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
35

 
51

27
15

.6
8 

22
08

33
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ356 № 18, 14.03.2023
99

03
 

51
25

81
.9

5 
22

08
66

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

04
 

51
26

15
.6

2 
22

08
64

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

05
 

51
26

44
.7

3 
22

08
62

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

06
 

51
26

62
.0

9 
22

08
60

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

07
 

51
26

65
.1

7 
22

08
59

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

08
 

51
26

74
.4

5 
22

08
58

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

09
 

51
26

90
.2

1 
22

08
58

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

10
 

51
27

02
.5

1 
22

08
59

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

11
 

51
27

24
.5

5 
22

08
60

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

12
 

51
27

50
.8

7 
22

08
61

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

13
 

51
27

58
.9

9 
22

08
62

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

14
 

51
27

45
.9

9 
22

08
62

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

15
 

51
27

44
.9

2 
22

08
64

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

16
 

51
27

53
.0

5 
22

08
64

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

17
 

51
27

66
.0

1 
22

08
65

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

18
 

51
27

75
.0

5 
22

08
66

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

19
 

51
28

13
.4

2 
22

08
66

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

20
 

51
28

28
.1

7 
22

08
65

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

21
 

51
28

38
.9

3 
22

08
68

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

22
 

51
28

17
.2

8 
22

08
72

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

23
 

51
27

92
.5

9 
22

08
72

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

24
 

51
27

78
.5

5 
22

08
74

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

25
 

51
27

58
.4

3 
22

08
75

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

26
 

51
27

45
.3

5 
22

08
76

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

27
 

51
27

39
.2

2 
22

08
76

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

28
 

51
27

51
.7

4 
22

08
78

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

29
 

51
27

43
.8

8 
22

08
78

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

30
 

51
27

35
.2

2 
22

08
78

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

31
 

51
27

23
.9

3 
22

08
77

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

32
 

51
27

03
.4

7 
22

08
77

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

33
 

51
26

99
.1

8 
22

08
76

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

34
 

51
27

05
.4

0 
22

08
74

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

35
 

51
27

02
.2

4 
22

08
73

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

36
 

51
26

88
.6

8 
22

08
73

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

37
 

51
26

71
.5

6 
22

08
73

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

38
 

51
26

61
.2

0 
22

08
73

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

39
 

51
26

44
.4

9 
22

08
75

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

40
 

51
26

37
.9

3 
22

08
76

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

41
 

51
26

52
.6

9 
22

08
75

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

42
 

51
26

61
.4

1 
22

08
75

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

43
 

51
26

73
.6

5 
22

08
75

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

44
 

51
26

81
.7

8 
22

08
75

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

45
 

51
26

81
.9

6 
22

08
76

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

46
 

51
26

73
.9

8 
22

08
78

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

47
 

51
26

50
.3

3 
22

08
82

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

48
 

51
26

27
.6

1 
22

08
86

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

49
 

51
26

06
.9

4 
22

08
90

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

50
 

51
25

89
.1

3 
22

08
94

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

51
 

51
25

58
.7

3 
22

09
00

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

52
 

51
25

48
.5

5 
22

09
02

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

53
 

51
25

17
.9

6 
22

09
06

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

54
 

51
25

04
.8

2 
22

09
08

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

55
 

51
24

97
.1

3 
22

09
08

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

56
 

51
24

75
.0

7 
22

09
10

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

57
 

51
24

80
.7

2 
22

09
11

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

58
 

51
25

02
.6

6 
22

09
11

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

59
 

51
25

14
.5

3 
22

09
11

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

60
 

51
25

24
.2

5 
22

09
10

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

61
 

51
25

38
.7

8 
22

09
09

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

62
 

51
25

40
.9

3 
22

09
10

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

63
 

51
25

31
.6

3 
22

09
11

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

64
 

51
25

17
.7

3 
22

09
13

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

65
 

51
25

03
.2

2 
22

09
16

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

66
 

51
24

81
.6

1 
22

09
19

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

67
 

51
24

15
.6

3 
22

09
26

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

68
 

51
23

95
.1

7 
22

09
30

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

69
 

51
23

98
.1

6 
22

09
32

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

98
36

 
51

27
07

.3
8 

22
08

34
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
37

 
51

26
89

.4
4 

22
08

35
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
38

 
51

26
78

.4
4 

22
08

34
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
39

 
51

26
69

.7
5 

22
08

34
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
40

 
51

26
57

.6
0 

22
08

33
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
41

 
51

26
45

.4
3 

22
08

33
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
42

 
51

26
24

.4
8 

22
08

33
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
43

 
51

26
10

.4
5 

22
08

34
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
44

 
51

25
86

.5
2 

22
08

36
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
45

 
51

25
61

.0
6 

22
08

36
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
46

 
51

25
47

.2
2 

22
08

37
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
47

 
51

25
47

.5
1 

22
08

38
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
48

 
51

25
53

.9
7 

22
08

39
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
49

 
51

25
50

.2
2 

22
08

40
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
50

 
51

25
38

.1
2 

22
08

40
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
51

 
51

25
23

.7
9 

22
08

41
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
52

 
51

25
00

.0
7 

22
08

40
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
53

 
51

24
82

.9
0 

22
08

39
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
54

 
51

24
65

.2
9 

22
08

39
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
55

 
51

24
50

.1
9 

22
08

40
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
56

 
51

24
51

.9
4 

22
08

42
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
57

 
51

24
57

.7
0 

22
08

43
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
58

 
51

24
65

.6
7 

22
08

45
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
59

 
51

24
72

.5
5 

22
08

46
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
60

 
51

24
77

.2
8 

22
08

46
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
61

 
51

24
83

.5
2 

22
08

46
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
62

 
51

24
91

.6
1 

22
08

46
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
63

 
51

25
01

.8
7 

22
08

46
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
64

 
51

25
09

.1
3 

22
08

47
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
65

 
51

25
07

.6
2 

22
08

47
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
66

 
51

24
93

.3
4 

22
08

47
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
67

 
51

24
87

.0
9 

22
08

48
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
68

 
51

24
97

.3
0 

22
08

49
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
69

 
51

25
13

.0
4 

22
08

49
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
70

 
51

25
22

.5
2 

22
08

49
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
71

 
51

25
15

.5
4 

22
08

50
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
72

 
51

25
03

.4
6 

22
08

50
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
73

 
51

24
93

.9
7 

22
08

49
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
74

 
51

24
76

.0
4 

22
08

49
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
75

 
51

24
67

.3
0 

22
08

48
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
76

 
51

24
61

.1
9 

22
08

46
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
77

 
51

24
55

.0
1 

22
08

45
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
78

 
51

24
45

.8
7 

22
08

45
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
79

 
51

24
42

.2
3 

22
08

45
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
80

 
51

24
44

.0
9 

22
08

44
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
81

 
51

24
40

.1
3 

22
08

43
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
82

 
51

24
22

.4
4 

22
08

42
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
83

 
51

23
87

.7
2 

22
08

42
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
84

 
51

23
70

.2
4 

22
08

43
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
85

 
51

23
68

.8
8 

22
08

45
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
86

 
51

23
53

.8
2 

22
08

47
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
87

 
51

23
39

.4
1 

22
08

49
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
88

 
51

23
46

.8
7 

22
08

51
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
89

 
51

23
46

.3
9 

22
08

53
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
90

 
51

23
32

.1
6 

22
08

54
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
91

 
51

23
16

.2
9 

22
08

55
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
92

 
51

23
04

.9
3 

22
08

58
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
93

 
51

23
01

.1
1 

22
08

60
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
94

 
51

23
08

.3
5 

22
08

61
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
95

 
51

23
24

.2
5 

22
08

62
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
96

 
51

23
39

.6
3 

22
08

63
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
97

 
51

23
50

.6
7 

22
08

64
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
98

 
51

23
47

.4
2 

22
08

67
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
99

 
51

23
52

.1
3 

22
08

70
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
00

 
51

23
63

.4
4 

22
08

72
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
01

 
51

24
04

.6
2 

22
08

72
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
02

 
51

25
50

.2
9 

22
08

68
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 357№ 18, 14.03.2023
99

70
 

51
24

11
.6

4 
22

09
34

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

71
 

51
24

05
.2

8 
22

09
35

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

72
 

51
23

92
.7

3 
22

09
35

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

73
 

51
23

77
.7

6 
22

09
35

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

74
 

51
23

29
.7

6 
22

09
37

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

75
 

51
23

02
.5

1 
22

09
40

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

76
 

51
22

89
.5

9 
22

09
43

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

77
 

51
22

98
.2

5 
22

09
45

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

78
 

51
23

07
.6

8 
22

09
46

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

79
 

51
23

03
.1

9 
22

09
48

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

80
 

51
22

93
.5

5 
22

09
50

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

81
 

51
22

78
.4

5 
22

09
49

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

82
 

51
22

69
.3

5 
22

09
49

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

83
 

51
22

59
.0

9 
22

09
47

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

84
 

51
22

49
.5

3 
22

09
47

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

85
 

51
22

45
.8

4 
22

09
49

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

86
 

51
22

48
.1

1 
22

09
51

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

87
 

51
22

44
.9

1 
22

09
51

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

88
 

51
22

06
.8

7 
22

09
49

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

89
 

51
22

12
.5

0 
22

09
48

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

90
 

51
22

17
.4

8 
22

09
45

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

91
 

51
22

16
.4

1 
22

09
43

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

92
 

51
22

09
.9

5 
22

09
42

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

93
 

51
22

09
.9

4 
22

09
42

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

94
 

51
22

06
.6

2 
22

09
42

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

95
 

51
21

93
.2

7 
22

09
42

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

96
 

51
21

75
.8

1 
22

09
44

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

97
 

51
20

91
.4

7 
22

09
57

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

98
 

51
19

97
.7

3 
22

09
62

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

99
 

51
19

21
.2

0 
22

09
67

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
0 

51
17

13
.0

2 
22

09
85

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
1 

51
15

67
.8

7 
22

09
97

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
2 

51
14

39
.6

6 
22

10
07

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
3 

51
12

07
.0

2 
22

10
57

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
4 

51
09

55
.7

9 
22

10
73

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
5 

51
09

54
.4

0 
22

10
74

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
6 

51
09

69
.3

2 
22

10
76

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
7 

51
09

78
.6

2 
22

10
77

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
8 

51
09

71
.8

6 
22

10
78

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
9 

51
09

51
.8

1 
22

10
79

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
0 

51
09

51
.6

2 
22

10
82

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
1 

51
09

57
.2

8 
22

10
87

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
2 

51
09

68
.1

9 
22

10
89

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
3 

51
09

63
.7

3 
22

10
92

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
4 

51
09

78
.9

1 
22

10
94

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
5 

51
09

98
.8

7 
22

10
94

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
6 

51
10

20
.5

1 
22

10
94

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
7 

51
10

29
.3

5 
22

10
96

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
8 

51
10

35
.9

5 
22

10
99

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
9 

51
10

51
.9

9 
22

11
00

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
0 

51
10

61
.5

6 
22

11
00

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
1 

51
10

66
.3

8 
22

10
98

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
2 

51
10

79
.2

2 
22

10
96

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
3 

51
10

93
.5

6 
22

10
98

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
4 

51
11

00
.7

2 
22

11
00

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
5 

51
11

01
.7

7 
22

11
05

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
6 

51
11

04
.7

3 
22

11
09

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
7 

51
11

10
.5

1 
22

11
12

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
8 

51
11

33
.1

9 
22

11
13

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
9 

51
11

50
.1

3 
22

11
16

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
0 

51
11

69
.3

1 
22

11
18

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
1 

51
11

81
.7

6 
22

11
19

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
2 

51
11

79
.5

9 
22

11
11

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
3 

51
11

81
.2

2 
22

10
96

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
4 

51
11

98
.0

4 
22

10
93

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
5 

51
12

02
.7

6 
22

10
93

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
6 

51
12

19
.8

3 
22

10
93

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
03

7 
51

12
29

.7
8 

22
10

92
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

8 
51

12
39

.2
3 

22
10

89
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

9 
51

12
36

.5
7 

22
10

80
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

0 
51

12
92

.2
9 

22
10

77
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

1 
51

13
04

.1
9 

22
10

76
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

2 
51

13
22

.7
5 

22
10

74
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

3 
51

13
39

.9
2 

22
10

68
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

4 
51

13
54

.0
4 

22
10

67
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

5 
51

13
65

.1
9 

22
10

68
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

6 
51

13
56

.9
9 

22
10

70
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

7 
51

13
62

.0
9 

22
10

73
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

8 
51

13
88

.4
5 

22
10

75
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

9 
51

14
17

.0
6 

22
10

74
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

0 
51

14
21

.5
8 

22
10

78
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

1 
51

14
28

.4
7 

22
10

80
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

2 
51

14
09

.6
7 

22
10

82
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

3 
51

14
25

.4
7 

22
10

85
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

4 
51

14
42

.3
9 

22
10

83
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

5 
51

14
51

.0
8 

22
10

82
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

6 
51

14
90

.5
6 

22
10

71
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

7 
51

14
96

.4
2 

22
10

68
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

8 
51

15
12

.6
1 

22
10

66
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

9 
51

15
29

.3
5 

22
10

67
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

0 
51

15
33

.3
9 

22
10

68
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

1 
51

15
18

.4
8 

22
10

70
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

2 
51

14
96

.4
0 

22
10

74
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

3 
51

14
83

.7
4 

22
10

79
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

4 
51

14
73

.5
1 

22
10

82
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

5 
51

14
50

.0
7 

22
10

86
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

6 
51

15
30

.0
6 

22
10

81
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

7 
51

15
38

.3
9 

22
10

79
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

8 
51

15
40

.9
2 

22
10

77
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
06

9 
51

15
48

.8
9 

22
10

73
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

0 
51

15
71

.6
9 

22
10

68
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

1 
51

15
79

.2
9 

22
10

68
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

2 
51

15
81

.1
0 

22
10

73
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

3 
51

15
66

.2
6 

22
10

77
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

4 
51

15
67

.7
1 

22
10

78
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

5 
51

15
77

.1
2 

22
10

79
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

6 
51

15
88

.7
0 

22
10

76
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

7 
51

15
95

.9
4 

22
10

76
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

8 
51

16
22

.3
6 

22
10

77
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
07

9 
51

15
54

.0
0 

22
10

86
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

0 
51

15
53

.0
8 

22
10

88
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

1 
51

15
60

.9
3 

22
10

92
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

2 
51

15
27

.4
2 

22
10

96
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

3 
51

15
03

.8
8 

22
11

00
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

4 
51

14
88

.5
4 

22
11

03
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

5 
51

14
92

.3
1 

22
11

04
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

6 
51

15
09

.5
8 

22
11

06
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

7 
51

16
72

.5
6 

22
10

81
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

8 
51

17
09

.2
4 

22
10

76
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
08

9 
51

17
19

.0
1 

22
10

75
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

0 
51

17
32

.0
4 

22
10

75
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

1 
51

17
38

.1
9 

22
10

76
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

2 
51

17
22

.9
9 

22
10

83
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

3 
51

17
02

.8
8 

22
10

89
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

4 
51

17
04

.7
2 

22
10

92
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

5 
51

17
20

.1
0 

22
10

93
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

6 
51

17
39

.4
3 

22
10

89
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

7 
51

17
92

.0
4 

22
10

81
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

8 
51

18
33

.1
6 

22
10

78
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
09

9 
51

18
49

.7
0 

22
10

95
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

0 
51

17
82

.2
2 

22
11

08
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

1 
51

17
73

.4
0 

22
11

15
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

2 
51

17
71

.9
7 

22
11

17
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

3 
51

17
59

.5
5 

22
11

26
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ358 № 18, 14.03.2023
10

17
1 

51
06

32
.4

5 
22

10
39

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
2 

51
06

31
.2

6 
22

10
37

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
3 

51
06

27
.1

4 
22

10
36

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
4 

51
06

21
.6

2 
22

10
35

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
5 

51
06

11
.9

4 
22

10
33

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
6 

51
06

10
.7

8 
22

10
30

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
7 

51
06

09
.7

4 
22

10
26

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
8 

51
06

12
.1

2 
22

10
23

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

17
9 

51
06

08
.7

5 
22

10
22

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
0 

51
06

12
.3

8 
22

10
21

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
1 

51
06

12
.0

1 
22

10
20

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
2 

51
06

09
.4

8 
22

10
18

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
3 

51
06

51
.0

7 
22

09
93

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
4 

51
06

62
.9

8 
22

09
89

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
5 

51
06

66
.3

3 
22

09
87

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
6 

51
06

78
.0

6 
22

09
82

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
7 

51
06

89
.0

1 
22

09
78

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
8 

51
07

01
.3

1 
22

09
75

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

18
9 

51
07

05
.7

8 
22

09
72

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
0 

51
07

13
.8

7 
22

09
70

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
1 

51
07

75
.4

1 
22

09
48

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
2 

51
07

77
.1

8 
22

09
47

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
3 

51
07

76
.6

4 
22

09
46

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
4 

51
07

80
.5

2 
22

09
44

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
5 

51
07

84
.7

6 
22

09
42

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
6 

51
07

91
.2

6 
22

09
40

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
7 

51
07

89
.9

5 
22

09
39

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
8 

51
07

92
.2

3 
22

09
37

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
9 

51
08

02
.2

0 
22

09
36

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
0 

51
08

11
.6

3 
22

09
33

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
1 

51
08

16
.7

5 
22

09
31

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
2 

51
08

16
.8

3 
22

09
30

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
3 

51
08

27
.5

3 
22

09
29

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
4 

51
08

31
.9

3 
22

09
27

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
5 

51
08

36
.4

0 
22

09
26

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
6 

51
09

12
.1

5 
22

08
99

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
7 

51
10

65
.6

6 
22

08
70

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
8 

51
10

65
.7

2 
22

08
69

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
9 

51
10

86
.5

7 
22

08
65

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
0 

51
10

94
.2

3 
22

08
65

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
1 

51
11

12
.2

2 
22

08
61

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
2 

51
11

15
.1

7 
22

08
60

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
3 

51
11

17
.5

1 
22

08
60

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
4 

51
11

22
.3

7 
22

08
59

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
5 

51
11

23
.0

2 
22

08
59

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
6 

51
11

26
.6

9 
22

08
58

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
7 

51
11

26
.0

7 
22

08
57

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
8 

51
11

33
.1

7 
22

08
56

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

21
9 

51
11

39
.2

9 
22

08
56

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
0 

51
11

75
.0

5 
22

08
49

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
1 

51
12

03
.7

9 
22

08
44

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
2 

51
12

06
.4

5 
22

08
44

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
3 

51
12

09
.1

6 
22

08
43

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
4 

51
12

16
.9

0 
22

08
42

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
5 

51
12

40
.1

1 
22

08
37

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
6 

51
12

49
.3

8 
22

08
36

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
7 

51
12

51
.3

9 
22

08
36

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
8 

51
12

65
.7

0 
22

08
33

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

22
9 

51
12

75
.6

6 
22

08
32

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
0 

51
12

77
.2

1 
22

08
31

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
1 

51
12

84
.3

5 
22

08
30

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
2 

51
12

81
.6

3 
22

08
29

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
3 

51
12

87
.3

7 
22

08
28

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
4 

51
12

96
.5

9 
22

08
27

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
5 

51
13

00
.1

7 
22

08
26

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
6 

51
13

18
.7

4 
22

08
24

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
7 

51
13

20
.2

1 
22

08
23

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
10

4 
51

17
17

.9
3 

22
11

34
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

5 
51

16
90

.7
7 

22
11

37
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

6 
51

16
67

.9
7 

22
11

39
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

7 
51

16
62

.1
8 

22
11

43
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

8 
51

17
13

.9
4 

22
11

46
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
10

9 
51

17
71

.5
0 

22
11

44
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

0 
51

17
84

.8
8 

22
11

48
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

1 
51

17
69

.6
8 

22
11

49
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

2 
51

17
53

.0
3 

22
11

50
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

3 
51

17
40

.3
6 

22
11

49
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

4 
51

17
42

.1
7 

22
11

51
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

5 
51

17
53

.0
4 

22
11

56
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

6 
51

17
72

.4
1 

22
11

61
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

7 
51

17
56

.5
5 

22
11

61
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

8 
51

17
45

.1
0 

22
11

61
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
11

9 
51

17
09

.5
9 

22
11

60
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

0 
51

16
99

.3
0 

22
11

60
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

1 
51

16
99

.8
0 

22
11

58
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

2 
51

17
08

.0
9 

22
11

55
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

3 
51

17
14

.1
2 

22
11

53
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

4 
51

17
24

.1
0 

22
11

52
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

5 
51

17
33

.9
5 

22
11

50
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

6 
51

16
60

.0
4 

22
11

45
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

7 
51

16
30

.6
9 

22
11

53
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

8 
51

16
12

.6
9 

22
11

59
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

9 
51

15
84

.5
4 

22
11

61
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

0 
51

15
78

.2
1 

22
11

62
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

1 
51

15
66

.1
3 

22
11

67
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

2 
51

15
37

.2
8 

22
11

72
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

3 
51

14
58

.5
0 

22
11

65
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

4 
51

14
92

.1
9 

22
11

59
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

5 
51

15
04

.1
8 

22
11

57
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

6 
51

15
08

.7
0 

22
11

55
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

7 
51

15
10

.8
4 

22
11

54
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

8 
51

14
13

.0
9 

22
11

45
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

9 
51

13
83

.4
1 

22
11

43
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

0 
51

13
02

.7
4 

22
11

53
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

1 
51

12
72

.5
8 

22
11

56
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

2 
51

11
62

.2
2 

22
11

43
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

3 
51

10
32

.8
4 

22
11

29
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

4 
51

09
59

.0
9 

22
11

20
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

5 
51

08
69

.0
5 

22
11

05
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

6 
51

08
21

.0
7 

22
10

96
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

7 
51

08
14

.5
1 

22
10

94
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

8 
51

08
00

.7
6 

22
10

71
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

9 
51

06
69

.3
8 

22
10

68
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

0 
51

06
30

.2
2 

22
10

69
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

1 
51

06
27

.8
7 

22
10

65
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

2 
51

06
30

.0
9 

22
10

64
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

3 
51

06
37

.8
5 

22
10

63
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

4 
51

06
39

.3
5 

22
10

62
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

5 
51

06
34

.4
6 

22
10

62
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

6 
51

06
35

.3
8 

22
10

60
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

7 
51

06
33

.3
4 

22
10

59
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

8 
51

06
32

.0
1 

22
10

58
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

9 
51

06
26

.4
2 

22
10

58
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

0 
51

06
24

.4
0 

22
10

57
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

1 
51

06
27

.3
8 

22
10

55
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

2 
51

06
32

.4
7 

22
10

54
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

3 
51

06
33

.9
8 

22
10

52
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

4 
51

06
32

.6
9 

22
10

51
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

5 
51

06
28

.6
0 

22
10

50
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

6 
51

06
32

.9
9 

22
10

48
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

7 
51

06
23

.6
4 

22
10

44
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

8 
51

06
28

.5
1 

22
10

43
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

9 
51

06
33

.6
0 

22
10

42
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

0 
51

06
35

.1
0 

22
10

41
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 359№ 18, 14.03.2023
10

23
8 

51
13

23
.8

1 
22

08
22

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

23
9 

51
13

23
.1

9 
22

08
22

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
0 

51
13

27
.4

6 
22

08
21

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
1 

51
13

33
.1

4 
22

08
20

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
2 

51
13

33
.9

2 
22

08
20

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
3 

51
13

32
.5

9 
22

08
19

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
4 

51
13

41
.8

2 
22

08
18

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
5 

51
13

53
.8

3 
22

08
18

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
6 

51
13

68
.7

8 
22

08
16

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
7 

51
13

82
.3

1 
22

08
14

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
8 

51
13

93
.2

8 
22

08
13

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

24
9 

51
14

00
.1

8 
22

08
12

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
0 

51
14

30
.0

6 
22

08
09

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
1 

51
14

42
.2

0 
22

08
07

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
2 

51
14

59
.2

6 
22

08
05

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
3 

51
14

82
.6

7 
22

08
03

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
4 

51
14

93
.9

9 
22

08
03

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
5 

51
15

01
.1

0 
22

08
02

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
6 

51
15

06
.8

4 
22

08
01

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
7 

51
15

25
.3

6 
22

07
99

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
8 

51
15

52
.4

3 
22

07
95

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

25
9 

51
15

63
.7

6 
22

07
95

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
0 

51
15

80
.7

9 
22

07
93

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
1 

51
15

93
.5

3 
22

07
92

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
2 

51
15

97
.2

4 
22

07
91

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
3 

51
16

03
.6

4 
22

07
90

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
4 

51
16

20
.0

4 
22

07
88

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
5 

51
16

27
.8

8 
22

07
87

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
6 

51
16

30
.0

7 
22

07
86

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
7 

51
16

44
.9

4 
22

07
85

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
8 

51
16

65
.4

9 
22

07
84

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
9 

51
16

87
.7

1 
22

07
82

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
0 

51
17

65
.3

0 
22

07
72

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
1 

51
17

73
.8

7 
22

07
72

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
2 

51
17

85
.7

6 
22

07
71

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
3 

51
17

95
.0

1 
22

07
70

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
4 

51
17

95
.7

9 
22

07
69

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
5 

51
18

06
.4

4 
22

07
68

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
6 

51
18

14
.9

0 
22

07
68

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
7 

51
18

31
.9

9 
22

07
66

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
8 

51
18

39
.1

1 
22

07
65

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
9 

51
18

60
.4

1 
22

07
63

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
0 

51
18

82
.3

2 
22

07
62

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
1 

51
19

06
.4

0 
22

07
61

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
2 

51
19

43
.3

2 
22

07
58

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
3 

51
19

58
.9

1 
22

07
57

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
4 

51
19

89
.3

1 
22

07
55

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
5 

51
20

23
.2

0 
22

07
54

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
6 

51
20

32
.3

6 
22

07
54

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
7 

51
20

34
.5

2 
22

07
54

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
8 

51
20

36
.4

0 
22

07
53

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
9 

51
20

43
.7

6 
22

07
53

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
0 

51
20

49
.6

3 
22

07
53

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
1 

51
20

60
.7

6 
22

07
49

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
2 

51
20

72
.3

1 
22

07
48

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
3 

51
20

75
.2

0 
22

07
48

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
4 

51
21

03
.6

3 
22

07
45

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
5 

51
21

32
.7

3 
22

07
43

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
6 

51
21

70
.3

8 
22

07
39

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
7 

51
21

97
.6

0 
22

07
37

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
8 

51
22

09
.2

4 
22

07
36

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
9 

51
22

14
.4

6 
22

07
35

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
0 

51
22

28
.6

2 
22

07
34

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
1 

51
22

49
.9

2 
22

07
32

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
2 

51
25

14
.4

6 
22

07
08

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
3 

51
30

26
.0

5 
22

06
83

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
4 

51
33

95
.6

5 
22

06
71

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
30

5 
51

35
88

.9
7 

22
06

65
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
30

6 
51

36
35

.9
2 

22
06

63
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
30

7 
51

37
13

.3
2 

22
06

61
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
30

8 
51

37
37

.4
5 

22
06

60
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
30

9 
51

37
90

.4
8 

22
06

58
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

0 
51

42
33

.5
3 

22
06

45
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

1 
51

48
76

.9
0 

22
06

40
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

2 
51

53
79

.9
4 

22
06

39
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

3 
51

61
60

.4
2 

22
06

48
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

4 
51

69
68

.3
9 

22
06

64
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
69

 
51

76
63

.4
6 

22
06

85
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

31
5 

51
70

37
.1

4 
22

06
93

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
6 

51
70

48
.2

2 
22

06
93

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
7 

51
70

49
.1

7 
22

06
94

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
8 

51
70

45
.2

0 
22

06
94

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
9 

51
70

25
.9

7 
22

06
94

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
0 

51
70

11
.4

3 
22

06
95

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
1 

51
69

91
.0

5 
22

06
94

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
2 

51
69

67
.1

4 
22

06
94

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
3 

51
69

31
.5

0 
22

06
94

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
4 

51
69

07
.6

3 
22

06
94

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
5 

51
68

92
.7

4 
22

06
94

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
6 

51
68

84
.3

4 
22

06
94

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
7 

51
68

88
.4

9 
22

06
95

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
8 

51
68

75
.5

9 
22

06
95

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
9 

51
68

39
.2

8 
22

06
95

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
0 

51
68

30
.7

2 
22

06
94

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
1 

51
68

15
.9

8 
22

06
92

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
2 

51
68

05
.4

6 
22

06
92

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
3 

51
67

98
.0

2 
22

06
92

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
4 

51
67

96
.4

0 
22

06
93

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
5 

51
67

98
.9

5 
22

06
94

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
6 

51
67

90
.6

5 
22

06
94

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
7 

51
67

74
.4

2 
22

06
94

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
8 

51
67

68
.5

4 
22

06
94

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

33
9 

51
67

69
.5

2 
22

06
95

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
0 

51
67

98
.4

9 
22

06
96

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
1 

51
68

23
.7

4 
22

06
96

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
2 

51
68

49
.5

9 
22

06
97

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
3 

51
68

51
.4

9 
22

06
98

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
4 

51
68

15
.1

7 
22

06
99

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
5 

51
67

68
.9

2 
22

06
99

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
6 

51
67

55
.2

8 
22

06
97

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
7 

51
67

52
.0

0 
22

06
95

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
8 

51
67

41
.5

6 
22

06
93

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
9 

51
67

34
.4

6 
22

06
92

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
0 

51
67

22
.1

2 
22

06
90

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
1 

51
67

18
.3

6 
22

06
88

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
2 

51
67

21
.7

6 
22

06
88

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
3 

51
67

40
.2

7 
22

06
87

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
4 

51
67

82
.8

2 
22

06
88

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
5 

51
68

02
.1

5 
22

06
88

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
6 

51
68

12
.9

9 
22

06
88

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
7 

51
68

29
.2

6 
22

06
89

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
8 

51
68

63
.1

8 
22

06
89

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
9 

51
68

99
.7

8 
22

06
89

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
0 

51
69

26
.1

8 
22

06
90

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
1 

51
69

42
.7

7 
22

06
92

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
2 

51
69

62
.2

3 
22

06
92

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
3 

51
69

89
.1

4 
22

06
92

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
4 

51
69

99
.4

2 
22

06
93

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
5 

51
70

19
.6

6 
22

06
93

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
5 

51
70

37
.1

4 
22

06
93

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
36

6 
51

17
87

.0
9 

22
08

79
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
36

7 
51

18
01

.8
0 

22
08

80
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ360 № 18, 14.03.2023
10

43
3 

51
66

12
.7

3 
22

06
82

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
4 

51
66

16
.7

2 
22

06
83

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
5 

51
66

06
.5

8 
22

06
83

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
6 

51
65

32
.7

4 
22

06
81

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
7 

51
65

30
.4

4 
22

06
80

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
8 

51
64

62
.8

6 
22

06
79

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
9 

51
64

29
.9

9 
22

06
78

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
0 

51
63

99
.5

0 
22

06
78

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
1 

51
63

73
.9

6 
22

06
78

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
2 

51
63

45
.6

6 
22

06
77

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
3 

51
63

16
.3

8 
22

06
77

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
4 

51
63

01
.3

6 
22

06
77

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
5 

51
62

86
.3

6 
22

06
77

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
6 

51
62

88
.5

2 
22

06
78

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
7 

51
62

97
.0

4 
22

06
79

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
8 

51
63

18
.8

2 
22

06
80

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
9 

51
63

53
.3

6 
22

06
80

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
0 

51
63

85
.2

4 
22

06
81

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
1 

51
64

04
.2

4 
22

06
82

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
2 

51
64

42
.6

6 
22

06
82

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
3 

51
64

72
.4

3 
22

06
83

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
4 

51
65

14
.0

3 
22

06
84

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
5 

51
65

72
.2

8 
22

06
85

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
6 

51
66

07
.9

7 
22

06
86

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
7 

51
66

25
.5

0 
22

06
86

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
8 

51
66

55
.4

7 
22

06
86

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
9 

51
66

83
.3

1 
22

06
93

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
0 

51
66

55
.5

9 
22

06
92

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
1 

51
66

22
.5

9 
22

06
92

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
2 

51
65

94
.8

6 
22

06
92

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
3 

51
65

59
.3

8 
22

06
93

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
4 

51
65

38
.3

2 
22

06
93

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
5 

51
65

23
.8

3 
22

06
94

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
6 

51
65

27
.1

8 
22

06
95

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
7 

51
65

15
.2

0 
22

06
96

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
8 

51
64

97
.2

6 
22

06
97

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
9 

51
64

86
.0

9 
22

06
97

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
0 

51
64

63
.3

9 
22

06
96

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
1 

51
64

41
.8

4 
22

06
95

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
2 

51
64

19
.9

6 
22

06
95

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
3 

51
63

89
.2

0 
22

06
95

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
4 

51
63

67
.3

9 
22

06
95

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
5 

51
63

46
.8

2 
22

06
94

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
6 

51
63

18
.7

1 
22

06
93

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
7 

51
62

75
.3

5 
22

06
92

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
8 

51
62

30
.4

1 
22

06
92

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
9 

51
61

97
.2

8 
22

06
91

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
0 

51
61

50
.2

6 
22

06
89

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
1 

51
61

01
.4

9 
22

06
88

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
2 

51
61

08
.0

6 
22

06
87

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
3 

51
61

22
.2

4 
22

06
87

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
4 

51
61

50
.9

3 
22

06
87

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
5 

51
61

80
.8

5 
22

06
88

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
6 

51
62

05
.9

9 
22

06
88

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
7 

51
62

23
.8

9 
22

06
89

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
8 

51
62

36
.8

4 
22

06
89

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
9 

51
62

41
.6

5 
22

06
88

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
0 

51
62

35
.5

6 
22

06
87

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
1 

51
62

12
.9

0 
22

06
87

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
2 

51
61

88
.4

4 
22

06
86

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
3 

51
61

53
.4

0 
22

06
85

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
4 

51
61

40
.2

3 
22

06
85

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
5 

51
61

32
.1

9 
22

06
85

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
6 

51
61

24
.5

0 
22

06
85

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
7 

51
61

18
.7

8 
22

06
84

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
8 

51
61

07
.9

0 
22

06
84

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
9 

51
60

92
.8

3 
22

06
84

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
36

8 
51

18
11

.6
3 

22
08

82
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
36

9 
51

18
20

.3
4 

22
08

84
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

0 
51

18
21

.4
6 

22
08

85
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

1 
51

18
16

.6
2 

22
08

86
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

2 
51

18
05

.8
4 

22
08

86
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

3 
51

17
87

.8
2 

22
08

86
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

4 
51

17
66

.2
0 

22
08

87
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

5 
51

17
55

.9
7 

22
08

88
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

6 
51

17
50

.9
9 

22
08

90
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

7 
51

17
42

.5
9 

22
08

93
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

8 
51

17
30

.4
4 

22
08

95
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

9 
51

17
17

.4
2 

22
08

95
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

0 
51

17
04

.4
6 

22
08

95
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

1 
51

16
80

.9
5 

22
08

94
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

2 
51

16
57

.2
1 

22
08

94
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

3 
51

16
39

.8
4 

22
08

93
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

4 
51

16
20

.7
7 

22
08

90
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

5 
51

15
99

.0
6 

22
08

90
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

6 
51

15
60

.4
0 

22
08

90
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

7 
51

15
60

.1
8 

22
08

89
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

8 
51

15
64

.5
2 

22
08

88
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

9 
51

15
80

.0
9 

22
08

86
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

0 
51

15
91

.4
8 

22
08

84
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

1 
51

15
91

.2
4 

22
08

83
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

2 
51

15
86

.5
7 

22
08

83
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

3 
51

15
73

.2
9 

22
08

84
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

4 
51

15
60

.6
2 

22
08

84
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

5 
51

15
55

.7
2 

22
08

84
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

6 
51

15
59

.9
4 

22
08

82
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

7 
51

15
67

.1
3 

22
08

82
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

8 
51

15
82

.3
1 

22
08

81
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

9 
51

15
89

.5
0 

22
08

80
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

0 
51

15
88

.4
4 

22
08

80
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

1 
51

15
81

.6
0 

22
08

79
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

2 
51

15
72

.2
7 

22
08

79
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

3 
51

15
68

.2
2 

22
08

78
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

4 
51

15
74

.6
4 

22
08

76
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

5 
51

15
83

.3
1 

22
08

74
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

6 
51

15
93

.6
4 

22
08

72
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

7 
51

16
13

.1
7 

22
08

68
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

8 
51

16
22

.4
9 

22
08

68
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

9 
51

16
16

.5
6 

22
08

70
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

0 
51

16
07

.8
7 

22
08

73
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

1 
51

16
09

.1
8 

22
08

75
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

2 
51

16
21

.0
5 

22
08

77
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

3 
51

16
21

.9
7 

22
08

79
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

4 
51

16
14

.0
9 

22
08

81
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

5 
51

16
17

.9
1 

22
08

81
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

6 
51

16
27

.1
0 

22
08

81
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

7 
51

16
33

.8
8 

22
08

80
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

8 
51

16
40

.3
6 

22
08

78
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

9 
51

16
42

.9
5 

22
08

76
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

0 
51

16
47

.5
6 

22
08

75
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

1 
51

16
62

.3
6 

22
08

76
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

2 
51

16
89

.4
4 

22
08

77
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

3 
51

16
89

.3
5 

22
08

78
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

4 
51

16
80

.7
1 

22
08

80
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

5 
51

16
64

.5
3 

22
08

81
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

6 
51

16
61

.9
4 

22
08

82
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

7 
51

16
87

.0
0 

22
08

83
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

8 
51

17
06

.6
0 

22
08

84
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
42

9 
51

17
33

.8
5 

22
08

82
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

0 
51

17
57

.4
9 

22
08

80
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

1 
51

17
70

.3
3 

22
08

79
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
36

6 
51

17
87

.0
9 

22
08

79
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

43
2 

51
65

74
.0

1 
22

06
79

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 361№ 18, 14.03.2023
10

50
0 

51
60

79
.9

8 
22

06
84

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
1 

51
60

68
.1

3 
22

06
84

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
2 

51
60

53
.6

9 
22

06
84

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
3 

51
60

42
.1

7 
22

06
83

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
4 

51
60

24
.0

8 
22

06
83

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
5 

51
60

09
.2

8 
22

06
82

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
6 

51
60

00
.5

6 
22

06
81

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
7 

51
60

00
.4

0 
22

06
80

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
8 

51
60

00
.0

3 
22

06
79

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
9 

51
59

87
.4

8 
22

06
78

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
0 

51
59

70
.6

2 
22

06
78

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
1 

51
59

62
.5

1 
22

06
78

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
2 

51
59

54
.5

1 
22

06
80

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
3 

51
59

38
.7

4 
22

06
80

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
4 

51
59

18
.0

1 
22

06
79

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
5 

51
59

06
.0

8 
22

06
78

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
6 

51
58

91
.9

1 
22

06
77

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
7 

51
58

71
.9

1 
22

06
76

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
8 

51
58

47
.8

2 
22

06
75

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
9 

51
58

32
.5

2 
22

06
76

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
0 

51
58

24
.8

5 
22

06
76

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
1 

51
58

13
.1

5 
22

06
76

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
2 

51
58

01
.9

6 
22

06
75

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
3 

51
57

92
.1

2 
22

06
75

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
4 

51
57

79
.0

9 
22

06
75

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
5 

51
57

67
.8

3 
22

06
75

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
6 

51
57

48
.8

4 
22

06
75

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
7 

51
57

28
.2

1 
22

06
74

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
8 

51
57

28
.2

8 
22

06
73

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

52
9 

51
57

30
.6

0 
22

06
72

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
0 

51
57

21
.6

6 
22

06
71

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
1 

51
56

95
.1

6 
22

06
71

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
2 

51
56

73
.6

1 
22

06
70

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
3 

51
56

41
.3

9 
22

06
69

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
4 

51
56

15
.9

0 
22

06
68

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
5 

51
55

95
.4

3 
22

06
68

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
6 

51
55

76
.5

3 
22

06
68

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
7 

51
55

64
.5

5 
22

06
67

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
8 

51
56

89
.1

8 
22

06
68

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

53
9 

51
56

90
.4

6 
22

06
67

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
0 

51
56

85
.5

6 
22

06
66

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
1 

51
56

90
.6

7 
22

06
64

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
2 

51
57

00
.3

6 
22

06
64

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
3 

51
57

11
.2

8 
22

06
65

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
4 

51
57

19
.1

1 
22

06
65

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
5 

51
57

29
.7

8 
22

06
64

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
6 

51
57

41
.6

8 
22

06
64

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
7 

51
57

89
.1

7 
22

06
64

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
8 

51
58

45
.7

5 
22

06
64

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

54
9 

51
58

89
.1

5 
22

06
65

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
0 

51
59

14
.3

4 
22

06
65

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
1 

51
59

33
.2

0 
22

06
65

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
2 

51
59

41
.5

9 
22

06
66

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
3 

51
59

46
.3

6 
22

06
66

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
4 

51
59

41
.7

6 
22

06
67

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
5 

51
59

40
.5

1 
22

06
67

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
6 

51
59

49
.3

7 
22

06
68

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
7 

51
59

58
.4

8 
22

06
68

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
8 

51
59

63
.7

1 
22

06
68

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

55
9 

51
59

66
.7

8 
22

06
69

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
0 

51
59

66
.0

1 
22

06
71

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
1 

51
59

67
.2

7 
22

06
71

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
2 

51
59

08
.7

7 
22

06
71

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
3 

51
58

51
.7

2 
22

06
71

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
4 

51
58

05
.2

7 
22

06
71

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
5 

51
57

95
.7

7 
22

06
71

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

56
6 

51
57

95
.2

8 
22

06
72

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
56

7 
51

58
04

.9
4 

22
06

73
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

8 
51

58
50

.0
4 

22
06

73
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

9 
51

58
73

.1
6 

22
06

74
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

0 
51

59
38

.8
0 

22
06

74
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

1 
51

59
98

.6
0 

22
06

75
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

2 
51

62
48

.9
1 

22
06

75
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

3 
51

62
74

.5
1 

22
06

74
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

4 
51

62
81

.6
2 

22
06

73
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

5 
51

62
79

.7
7 

22
06

72
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

6 
51

60
07

.1
2 

22
06

71
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

7 
51

60
03

.3
0 

22
06

70
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

8 
51

59
88

.0
5 

22
06

68
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

9 
51

59
74

.0
4 

22
06

67
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

0 
51

59
73

.6
9 

22
06

66
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

1 
51

59
94

.6
2 

22
06

66
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

2 
51

60
36

.4
5 

22
06

66
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

3 
51

62
58

.6
1 

22
06

69
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

4 
51

63
14

.4
8 

22
06

70
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

5 
51

63
06

.1
5 

22
06

73
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

6 
51

63
25

.3
3 

22
06

73
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

7 
51

63
29

.6
8 

22
06

73
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

8 
51

63
87

.5
6 

22
06

75
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

9 
51

65
42

.8
7 

22
06

79
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

2 
51

65
74

.0
1 

22
06

79
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

59
0 

51
73

10
.6

5 
22

06
86

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
1 

51
73

30
.5

4 
22

06
87

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
2 

51
73

36
.8

8 
22

06
88

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
3 

51
73

35
.1

9 
22

06
89

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
4 

51
73

25
.1

5 
22

06
90

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
5 

51
72

57
.4

2 
22

06
90

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
6 

51
72

39
.8

4 
22

06
89

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
7 

51
72

27
.1

9 
22

06
88

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
8 

51
72

14
.1

4 
22

06
88

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

59
9 

51
72

01
.4

2 
22

06
88

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
0 

51
71

88
.7

4 
22

06
88

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
1 

51
71

81
.0

2 
22

06
87

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
2 

51
71

83
.8

9 
22

06
87

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
3 

51
72

00
.4

7 
22

06
87

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
4 

51
72

10
.0

2 
22

06
86

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
5 

51
72

07
.2

7 
22

06
85

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
6 

51
71

93
.1

8 
22

06
85

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
7 

51
71

70
.6

2 
22

06
85

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
8 

51
71

43
.0

1 
22

06
84

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

60
9 

51
71

23
.6

0 
22

06
85

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
0 

51
71

18
.6

4 
22

06
85

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
1 

51
71

22
.4

8 
22

06
86

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
2 

51
71

31
.6

3 
22

06
86

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
3 

51
71

53
.1

2 
22

06
86

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
4 

51
71

67
.2

0 
22

06
87

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
5 

51
71

68
.1

9 
22

06
88

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
6 

51
71

63
.5

5 
22

06
89

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
7 

51
71

52
.2

5 
22

06
89

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
8 

51
71

30
.0

7 
22

06
88

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

61
9 

51
70

99
.1

0 
22

06
87

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
0 

51
70

81
.1

1 
22

06
86

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
1 

51
70

66
.3

0 
22

06
85

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
2 

51
70

55
.4

1 
22

06
85

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
3 

51
70

47
.4

4 
22

06
86

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
4 

51
70

41
.9

9 
22

06
86

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
5 

51
70

19
.4

2 
22

06
86

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
6 

51
69

84
.8

8 
22

06
86

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
7 

51
69

63
.2

3 
22

06
86

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
8 

51
69

39
.6

6 
22

06
86

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

62
9 

51
69

02
.2

8 
22

06
85

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

63
0 

51
68

62
.7

7 
22

06
84

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

63
1 

51
68

29
.4

2 
22

06
84

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ362 № 18, 14.03.2023
10

69
7 

51
16

85
.0

2 
22

08
27

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
8 

51
16

79
.0

2 
22

08
27

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
9 

51
16

72
.2

0 
22

08
25

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
0 

51
17

12
.3

6 
22

08
16

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
1 

51
17

28
.7

7 
22

08
12

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
2 

51
18

07
.0

2 
22

08
01

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
3 

51
18

86
.5

0 
22

07
93

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
4 

51
19

19
.0

6 
22

07
95

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
70

4 
51

21
61

.1
5 

22
07

87
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

5 
51

21
66

.8
0 

22
07

88
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

6 
51

21
59

.1
7 

22
07

89
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

7 
51

21
38

.5
4 

22
07

92
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

8 
51

21
03

.4
9 

22
07

95
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

9 
51

20
79

.2
4 

22
07

98
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

0 
51

20
48

.8
7 

22
08

01
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

1 
51

20
33

.9
5 

22
08

04
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

2 
51

20
16

.3
3 

22
08

04
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

3 
51

20
05

.0
2 

22
08

04
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

4 
51

19
93

.3
1 

22
08

06
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

5 
51

19
82

.5
1 

22
08

07
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

6 
51

19
73

.5
3 

22
08

07
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

7 
51

19
73

.2
7 

22
08

07
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

8 
51

19
98

.6
1 

22
08

03
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

9 
51

20
37

.3
3 

22
07

96
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

0 
51

20
84

.3
6 

22
07

90
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

1 
51

21
12

.7
6 

22
07

86
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

2 
51

21
15

.2
4 

22
07

85
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

3 
51

21
18

.7
3 

22
07

87
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

4 
51

21
10

.4
1 

22
07

88
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

5 
51

21
12

.1
6 

22
07

89
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

6 
51

21
30

.5
6 

22
07

87
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

7 
51

21
47

.8
6 

22
07

87
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

4 
51

21
61

.1
5 

22
07

87
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
17

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

72
8 

51
66

71
.1

3 
22

06
69

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
9 

51
66

77
.2

9 
22

06
70

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
0 

51
66

77
.5

0 
22

06
70

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
1 

51
66

66
.1

3 
22

06
71

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
2 

51
66

44
.1

6 
22

06
71

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
3 

51
66

23
.0

0 
22

06
71

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
4 

51
66

05
.4

7 
22

06
71

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
5 

51
65

93
.1

1 
22

06
70

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
6 

51
65

51
.2

7 
22

06
70

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
7 

51
65

18
.4

5 
22

06
70

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
8 

51
64

89
.6

3 
22

06
70

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

73
9 

51
64

69
.5

9 
22

06
69

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
0 

51
64

49
.9

1 
22

06
69

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
1 

51
64

33
.1

5 
22

06
68

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
2 

51
64

15
.0

3 
22

06
68

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
3 

51
64

02
.3

7 
22

06
67

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
4 

51
64

02
.1

0 
22

06
66

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
5 

51
64

12
.4

4 
22

06
65

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
6 

51
64

23
.0

8 
22

06
64

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
7 

51
64

41
.2

7 
22

06
64

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
8 

51
64

56
.8

0 
22

06
64

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

74
9 

51
64

89
.5

7 
22

06
65

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
0 

51
65

27
.2

1 
22

06
65

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
1 

51
65

49
.9

6 
22

06
66

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
2 

51
65

55
.7

6 
22

06
66

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
3 

51
65

60
.3

6 
22

06
68

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
4 

51
65

75
.9

3 
22

06
68

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
5 

51
65

95
.5

4 
22

06
69

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
6 

51
66

16
.2

1 
22

06
68

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
7 

51
66

23
.7

2 
22

06
68

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
8 

51
66

30
.6

9 
22

06
68

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

75
9 

51
66

45
.6

4 
22

06
68

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
63

2 
51

67
90

.2
0 

22
06

83
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

3 
51

67
59

.0
5 

22
06

83
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

4 
51

67
36

.8
8 

22
06

82
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

5 
51

67
17

.6
3 

22
06

82
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

6 
51

67
02

.6
9 

22
06

82
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

7 
51

66
96

.0
3 

22
06

82
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

8 
51

66
95

.5
5 

22
06

80
7.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

9 
51

66
95

.0
2 

22
06

79
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

0 
51

66
85

.0
9 

22
06

79
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

1 
51

66
77

.8
6 

22
06

77
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

2 
51

66
77

.7
2 

22
06

76
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

3 
51

66
85

.4
8 

22
06

76
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

4 
51

66
93

.4
0 

22
06

76
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

5 
51

67
03

.7
7 

22
06

77
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

6 
51

67
11

.0
7 

22
06

76
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

7 
51

67
24

.5
9 

22
06

76
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

8 
51

67
47

.0
3 

22
06

77
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

9 
51

67
63

.1
0 

22
06

78
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

0 
51

67
73

.9
5 

22
06

79
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

1 
51

67
81

.1
0 

22
06

80
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

2 
51

67
97

.1
8 

22
06

80
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

3 
51

68
31

.9
6 

22
06

81
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

4 
51

68
75

.7
2 

22
06

81
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

5 
51

68
92

.3
9 

22
06

81
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

6 
51

69
12

.1
7 

22
06

79
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

7 
51

69
19

.9
4 

22
06

79
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

8 
51

69
32

.0
8 

22
06

79
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

9 
51

69
52

.3
8 

22
06

79
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

0 
51

69
58

.8
9 

22
06

80
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

1 
51

69
65

.1
1 

22
06

81
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

2 
51

70
03

.0
6 

22
06

81
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

3 
51

70
24

.9
4 

22
06

81
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

4 
51

70
58

.9
5 

22
06

81
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

5 
51

70
80

.9
4 

22
06

81
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

6 
51

71
04

.7
5 

22
06

82
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

7 
51

71
32

.9
9 

22
06

82
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

8 
51

71
52

.3
7 

22
06

83
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

9 
51

71
82

.6
2 

22
06

83
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

0 
51

71
95

.3
0 

22
06

84
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

1 
51

72
10

.5
9 

22
06

83
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

2 
51

72
50

.4
5 

22
06

84
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

3 
51

72
82

.7
5 

22
06

85
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

0 
51

73
10

.6
5 

22
06

86
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
17

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

67
4 

51
19

19
.0

6 
22

07
95

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
5 

51
19

26
.8

0 
22

07
96

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
6 

51
19

38
.1

1 
22

07
96

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
7 

51
19

11
.0

8 
22

08
00

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
8 

51
18

75
.3

0 
22

08
05

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

67
9 

51
18

62
.7

9 
22

08
08

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
0 

51
18

57
.7

1 
22

08
10

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
1 

51
18

48
.5

9 
22

08
11

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
2 

51
18

41
.2

0 
22

08
10

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
3 

51
18

46
.2

3 
22

08
09

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
4 

51
18

47
.5

4 
22

08
08

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
5 

51
18

39
.1

2 
22

08
07

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
6 

51
18

32
.3

3 
22

08
09

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
7 

51
18

12
.9

4 
22

08
14

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
8 

51
17

94
.7

2 
22

08
15

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
9 

51
17

72
.0

0 
22

08
18

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
0 

51
17

41
.2

9 
22

08
19

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
1 

51
17

34
.4

3 
22

08
20

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
2 

51
17

37
.7

4 
22

08
22

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
3 

51
17

38
.1

9 
22

08
23

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
4 

51
17

28
.1

2 
22

08
25

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
5 

51
17

10
.2

8 
22

08
25

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
6 

51
16

98
.9

8 
22

08
26

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 363№ 18, 14.03.2023
10

76
0 

51
66

61
.3

4 
22

06
69

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
8 

51
66

71
.1

3 
22

06
69

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
76

1 
51

15
08

.4
7 

22
08

99
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

2 
51

14
91

.2
7 

22
09

10
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

3 
51

16
57

.2
8 

22
09

19
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

4 
51

15
86

.8
0 

22
09

31
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

5 
51

14
28

.4
4 

22
09

50
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

6 
51

14
19

.9
4 

22
09

53
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

7 
51

14
06

.2
9 

22
09

58
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

8 
51

13
90

.1
0 

22
09

65
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

9 
51

13
78

.4
3 

22
09

68
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

0 
51

13
66

.7
3 

22
09

71
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

1 
51

13
46

.0
9 

22
09

75
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

2 
51

13
34

.3
3 

22
09

75
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

3 
51

13
23

.1
6 

22
09

80
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

4 
51

13
28

.3
6 

22
09

80
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

5 
51

13
49

.5
3 

22
09

80
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

6 
51

13
45

.7
1 

22
09

83
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

7 
51

13
49

.0
3 

22
09

83
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

8 
51

13
40

.7
6 

22
09

88
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

9 
51

13
32

.5
9 

22
09

89
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

0 
51

13
31

.6
2 

22
09

90
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

1 
51

13
27

.3
4 

22
09

93
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

2 
51

13
25

.6
0 

22
09

94
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

3 
51

13
17

.9
7 

22
09

97
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

4 
51

13
11

.8
5 

22
09

98
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

5 
51

13
11

.8
2 

22
09

99
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

6 
51

12
11

.4
8 

22
09

97
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

7 
51

11
79

.6
8 

22
09

97
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

8 
51

11
50

.9
6 

22
09

96
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

9 
51

11
05

.8
6 

22
09

95
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

0 
51

10
50

.2
7 

22
09

94
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

1 
51

09
90

.4
2 

22
09

93
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

2 
51

09
53

.7
6 

22
09

92
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

3 
51

09
27

.3
1 

22
09

91
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

4 
51

09
03

.8
0 

22
09

91
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

5 
51

08
97

.7
2 

22
09

91
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

6 
51

08
68

.6
2 

22
09

91
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

7 
51

08
39

.0
4 

22
09

90
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

8 
51

08
53

.6
3 

22
09

82
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

9 
51

08
82

.5
4 

22
09

82
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

0 
51

08
83

.5
6 

22
09

77
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

1 
51

08
94

.7
8 

22
09

74
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

2 
51

09
03

.9
2 

22
09

73
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

3 
51

09
36

.5
6 

22
09

72
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

4 
51

09
36

.0
9 

22
09

67
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

5 
51

08
89

.1
0 

22
09

65
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

6 
51

10
06

.0
7 

22
09

34
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

7 
51

10
87

.4
0 

22
09

40
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

8 
51

10
89

.9
2 

22
09

39
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

9 
51

10
94

.3
9 

22
09

38
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

0 
51

10
91

.6
8 

22
09

38
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

1 
51

10
07

.7
8 

22
09

31
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

2 
51

12
35

.5
1 

22
08

90
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

3 
51

12
65

.2
6 

22
08

90
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

4 
51

12
92

.3
4 

22
08

90
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

5 
51

13
20

.3
2 

22
08

90
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

6 
51

13
40

.5
6 

22
08

90
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

7 
51

13
80

.4
6 

22
08

91
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

8 
51

14
19

.1
7 

22
08

94
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

9 
51

14
41

.6
7 

22
08

90
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

0 
51

14
90

.0
9 

22
08

97
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

1 
51

14
93

.4
0 

22
08

97
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

2 
51

14
93

.3
0 

22
08

97
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

1 
51

15
08

.4
7 

22
08

99
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
17

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 

10
82

3 
51

17
41

.8
6 

22
08

99
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

4 
51

17
45

.3
9 

22
09

01
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

5 
51

17
31

.7
6 

22
09

04
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

6 
51

17
22

.2
5 

22
09

07
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

7 
51

17
19

.7
4 

22
09

08
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

8 
51

17
28

.1
9 

22
09

09
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

9 
51

17
28

.1
1 

22
09

10
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

0 
51

17
21

.9
7 

22
09

11
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

1 
51

17
08

.9
7 

22
09

11
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

2 
51

16
95

.6
2 

22
09

11
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

3 
51

16
93

.2
5 

22
09

09
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

4 
51

16
90

.4
6 

22
09

09
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

5 
51

16
71

.4
6 

22
09

07
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

6 
51

16
60

.9
7 

22
09

06
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

7 
51

16
62

.3
5 

22
09

04
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

8 
51

16
60

.8
2 

22
09

02
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

9 
51

16
56

.3
6 

22
09

02
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

0 
51

16
49

.0
1 

22
09

03
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

1 
51

16
39

.2
2 

22
09

04
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

2 
51

16
30

.6
9 

22
09

04
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

3 
51

16
21

.4
1 

22
09

03
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

4 
51

16
23

.5
2 

22
09

01
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

5 
51

16
35

.3
8 

22
09

00
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

6 
51

16
46

.7
7 

22
09

00
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

7 
51

16
70

.7
1 

22
09

00
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

8 
51

16
88

.5
6 

22
09

00
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

9 
51

17
04

.0
0 

22
09

00
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
85

0 
51

17
08

.9
8 

22
08

99
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
85

1 
51

17
17

.1
4 

22
08

98
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
85

2 
51

17
32

.1
6 

22
08

98
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

3 
51

17
41

.8
6 

22
08

99
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
17

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

85
3 

52
20

80
.4

5 
22

08
92

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
4 

52
20

86
.3

3 
22

08
93

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
5 

52
20

92
.2

3 
22

08
94

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
6 

52
20

94
.9

3 
22

08
95

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
7 

52
20

97
.1

1 
22

08
95

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
8 

52
21

12
.0

7 
22

08
98

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
9 

52
21

11
.6

9 
22

08
98

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
0 

52
21

11
.1

9 
22

08
98

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
1 

52
21

04
.7

6 
22

09
01

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
2 

52
21

04
.7

6 
22

09
03

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
3 

52
21

18
.9

1 
22

09
06

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
4 

52
21

49
.7

9 
22

09
11

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
5 

52
21

57
.5

1 
22

09
13

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
6 

52
21

60
.0

8 
22

09
15

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
7 

52
21

53
.6

5 
22

09
17

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
8 

52
21

47
.0

0 
22

09
17

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
9 

52
21

34
.3

5 
22

09
17

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
0 

52
21

16
.3

4 
22

09
17

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
1 

52
20

43
.3

6 
22

09
12

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
2 

52
20

28
.7

4 
22

09
11

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
3 

52
20

19
.4

1 
22

09
10

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
4 

52
20

15
.5

3 
22

09
10

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
5 

52
19

98
.9

8 
22

09
05

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
6 

52
19

89
.4

9 
22

09
03

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
7 

52
19

80
.0

2 
22

09
03

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
8 

52
19

57
.5

2 
22

09
04

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
9 

52
19

33
.2

6 
22

09
06

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
0 

52
19

22
.0

1 
22

09
09

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
1 

52
19

26
.1

5 
22

09
11

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
2 

52
19

48
.6

5 
22

09
13

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
3 

52
19

91
.2

6 
22

09
14

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
4 

52
20

08
.1

5 
22

09
15

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
5 

52
20

85
.3

8 
22

09
19

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
6 

52
21

09
.6

5 
22

09
21

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
7 

52
21

55
.2

3 
22

09
24

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ364 № 18, 14.03.2023
10

95
5 

52
19

09
.9

4 
22

08
91

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

95
6 

52
19

08
.9

0 
22

08
91

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

95
7 

52
19

06
.2

9 
22

08
92

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

95
8 

52
18

98
.9

2 
22

08
93

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

95
9 

52
18

94
.7

2 
22

08
93

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
0 

52
18

87
.8

8 
22

08
94

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
1 

52
18

81
.0

3 
22

08
94

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
2 

52
18

75
.2

5 
22

08
95

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
3 

52
18

71
.5

9 
22

08
95

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
4 

52
18

70
.5

6 
22

08
96

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
5 

52
18

72
.1

7 
22

08
96

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
6 

52
18

80
.6

4 
22

08
96

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
7 

52
18

85
.3

5 
22

08
95

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
8 

52
18

90
.0

9 
22

08
95

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

96
9 

52
18

96
.4

4 
22

08
95

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
0 

52
19

00
.6

2 
22

08
94

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
1 

52
19

05
.3

5 
22

08
94

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
2 

52
19

13
.2

2 
22

08
93

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
3 

52
19

20
.6

2 
22

08
92

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
4 

52
19

25
.9

1 
22

08
92

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
5 

52
19

32
.2

8 
22

08
93

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
6 

52
19

35
.9

9 
22

08
93

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
7 

52
19

38
.6

6 
22

08
93

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
8 

52
19

39
.2

2 
22

08
94

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
9 

52
19

48
.2

4 
22

08
94

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
0 

52
19

50
.3

8 
22

08
94

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
1 

52
19

58
.3

3 
22

08
94

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
2 

52
19

65
.2

3 
22

08
95

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
3 

52
19

72
.6

5 
22

08
95

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
4 

52
19

78
.9

9 
22

08
95

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
5 

52
19

83
.2

1 
22

08
94

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
6 

52
19

86
.9

0 
22

08
94

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
7 

52
19

90
.0

8 
22

08
94

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
8 

52
19

94
.8

4 
22

08
94

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
9 

52
20

04
.8

9 
22

08
94

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
0 

52
20

07
.7

9 
22

08
94

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
1 

52
20

18
.1

0 
22

08
94

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
2 

52
20

21
.2

4 
22

08
93

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
3 

52
20

24
.3

9 
22

08
93

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
4 

52
20

25
.9

6 
22

08
92

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
5 

52
20

27
.5

2 
22

08
92

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
6 

52
20

33
.3

2 
22

08
92

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
7 

52
20

34
.8

9 
22

08
91

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
8 

52
20

48
.1

2 
22

08
91

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
9 

52
20

57
.6

4 
22

08
91

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
0 

52
20

66
.1

2 
22

08
91

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
1 

52
20

73
.5

5 
22

08
92

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
3 

52
20

80
.4

5 
22

08
92

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

11
00

2 
51

55
49

.2
2 

22
06

97
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

3 
51

55
55

.5
0 

22
06

98
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

4 
51

55
49

.5
3 

22
06

99
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

5 
51

55
53

.5
6 

22
07

00
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

6 
51

55
63

.0
2 

22
07

01
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

7 
51

55
65

.6
3 

22
07

02
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

8 
51

55
60

.5
9 

22
07

03
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

9 
51

55
61

.0
0 

22
07

04
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

0 
51

55
69

.9
8 

22
07

05
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

1 
51

55
63

.5
7 

22
07

06
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

2 
51

55
56

.2
9 

22
07

07
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

3 
51

55
54

.4
3 

22
07

08
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

4 
51

55
56

.1
5 

22
07

09
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

5 
51

55
45

.2
6 

22
07

10
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

6 
51

55
28

.9
5 

22
07

10
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

7 
51

55
09

.0
4 

22
07

10
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

8 
51

54
89

.5
8 

22
07

10
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

9 
51

54
85

.3
9 

22
07

11
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
88

8 
52

21
63

.5
2 

22
09

25
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
88

9 
52

21
63

.5
2 

22
09

27
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

0 
52

21
56

.4
2 

22
09

28
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

1 
52

21
40

.4
3 

22
09

28
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

2 
52

20
91

.3
0 

22
09

28
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

3 
52

20
76

.5
0 

22
09

28
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

4 
52

20
65

.2
6 

22
09

30
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

5 
52

20
63

.4
8 

22
09

31
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

6 
52

20
29

.9
8 

22
09

37
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

7 
52

19
42

.1
0 

22
09

42
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

8 
52

15
47

.0
7 

22
09

54
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

9 
52

14
97

.8
2 

22
09

61
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

0 
52

14
85

.6
6 

22
09

58
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

1 
52

14
44

.1
5 

22
09

46
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

2 
52

16
04

.9
0 

22
09

45
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

3 
52

18
00

.1
7 

22
09

40
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

4 
52

18
00

.1
1 

22
09

39
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

5 
52

18
94

.7
8 

22
09

37
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

6 
52

18
90

.3
6 

22
09

34
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

7 
52

18
79

.5
1 

22
09

31
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

8 
52

18
57

.9
0 

22
09

29
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

9 
52

18
41

.2
2 

22
09

26
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

0 
52

18
22

.7
4 

22
09

25
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

1 
52

17
99

.6
2 

22
09

24
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

2 
52

17
98

.8
5 

22
09

02
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

3 
52

18
10

.8
8 

22
09

02
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

4 
52

18
20

.4
5 

22
08

99
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

5 
52

18
76

.4
0 

22
08

94
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

6 
52

18
98

.9
0 

22
08

92
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

7 
52

19
09

.4
2 

22
08

90
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

8 
52

18
91

.8
3 

22
08

86
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

9 
52

18
50

.2
8 

22
08

80
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

0 
52

18
51

.9
8 

22
08

80
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

1 
52

18
55

.1
3 

22
08

80
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

2 
52

18
59

.3
6 

22
08

79
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

3 
52

18
67

.3
2 

22
08

80
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

4 
52

18
69

.9
8 

22
08

80
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

5 
52

18
66

.8
2 

22
08

80
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

6 
52

18
64

.7
2 

22
08

80
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

7 
52

18
65

.2
8 

22
08

81
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

8 
52

18
70

.5
7 

22
08

81
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

9 
52

18
75

.8
6 

22
08

81
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

0 
52

18
80

.6
2 

22
08

81
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

1 
52

18
82

.7
6 

22
08

81
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

2 
52

18
81

.7
2 

22
08

81
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

3 
52

18
84

.3
8 

22
08

81
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

4 
52

18
90

.2
3 

22
08

82
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

5 
52

18
97

.1
3 

22
08

82
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

6 
52

19
02

.9
9 

22
08

83
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

7 
52

19
08

.3
0 

22
08

83
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

8 
52

19
15

.7
3 

22
08

83
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

9 
52

19
21

.0
5 

22
08

84
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

0 
52

19
24

.2
7 

22
08

84
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

1 
52

19
24

.3
0 

22
08

84
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

2 
52

19
25

.3
9 

22
08

85
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

3 
52

19
26

.9
8 

22
08

85
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

4 
52

19
28

.0
8 

22
08

86
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

5 
52

19
29

.7
4 

22
08

87
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

6 
52

19
29

.7
8 

22
08

87
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

7 
52

19
27

.7
2 

22
08

88
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

8 
52

19
26

.6
8 

22
08

88
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

9 
52

19
24

.0
7 

22
08

89
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

0 
52

19
21

.9
8 

22
08

89
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

1 
52

19
19

.8
8 

22
08

90
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

2 
52

19
20

.4
5 

22
08

90
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

3 
52

19
18

.9
1 

22
08

91
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

4 
52

19
12

.0
6 

22
08

91
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 365№ 18, 14.03.2023
11

02
0 

51
54

90
.7

6 
22

07
12

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
1 

51
55

04
.3

3 
22

07
12

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
2 

51
55

30
.0

6 
22

07
13

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
3 

51
55

55
.7

6 
22

07
14

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
4 

51
55

74
.7

6 
22

07
14

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
5 

51
55

93
.3

4 
22

07
14

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
6 

51
55

98
.8

9 
22

07
15

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
7 

51
56

02
.6

3 
22

07
15

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
8 

51
56

01
.0

3 
22

07
16

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
9 

51
55

89
.0

0 
22

07
16

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
0 

51
55

66
.5

3 
22

07
16

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
1 

51
55

30
.1

8 
22

07
15

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
2 

51
55

17
.4

4 
22

07
15

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
3 

51
55

13
.4

5 
22

07
16

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
4 

51
54

70
.7

4 
22

07
16

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
5 

51
54

63
.8

6 
22

07
17

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
6 

51
54

72
.7

8 
22

07
17

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
7 

51
55

03
.2

2 
22

07
18

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
8 

51
55

23
.5

5 
22

07
18

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
9 

51
55

33
.0

9 
22

07
19

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
0 

51
55

26
.8

2 
22

07
20

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
1 

51
55

16
.8

2 
22

07
20

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
2 

51
54

98
.6

1 
22

07
20

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
3 

51
54

85
.5

8 
22

07
19

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
4 

51
54

76
.0

9 
22

07
19

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
5 

51
54

72
.1

2 
22

07
19

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
6 

51
54

75
.6

0 
22

07
20

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
7 

51
54

86
.2

0 
22

07
22

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
8 

51
54

77
.4

7 
22

07
22

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
9 

51
54

64
.0

6 
22

07
21

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
0 

51
54

51
.8

2 
22

07
20

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
1 

51
54

40
.3

3 
22

07
20

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
2 

51
54

30
.3

7 
22

07
21

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
3 

51
54

10
.4

4 
22

07
23

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
4 

51
53

99
.2

9 
22

07
23

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
5 

51
53

97
.2

6 
22

07
24

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
6 

51
54

00
.7

6 
22

07
25

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
7 

51
54

05
.4

5 
22

07
26

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
8 

51
54

03
.4

2 
22

07
27

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
9 

51
53

92
.1

8 
22

07
27

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
0 

51
53

69
.7

5 
22

07
28

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
1 

51
53

43
.1

4 
22

07
28

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
2 

51
53

05
.6

1 
22

07
28

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
3 

51
52

86
.1

8 
22

07
29

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
4 

51
52

72
.4

7 
22

07
29

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
5 

51
52

53
.3

3 
22

07
30

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
6 

51
52

35
.1

1 
22

07
29

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
7 

51
52

31
.6

3 
22

07
30

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
8 

51
52

27
.6

8 
22

07
30

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
9 

51
52

23
.2

3 
22

07
31

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
0 

51
52

13
.1

5 
22

07
30

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
1 

51
52

08
.5

9 
22

07
30

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
2 

51
52

02
.6

2 
22

07
29

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
3 

51
51

96
.7

1 
22

07
30

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
4 

51
51

87
.6

4 
22

07
31

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
5 

51
51

74
.5

8 
22

07
31

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
6 

51
51

67
.0

5 
22

07
31

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
7 

51
51

58
.8

4 
22

07
31

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
8 

51
51

50
.5

5 
22

07
29

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
9 

51
51

48
.3

9 
22

07
28

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
0 

51
51

59
.9

0 
22

07
27

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
1 

51
51

63
.2

3 
22

07
26

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
2 

51
51

62
.3

8 
22

07
26

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
3 

51
51

48
.8

9 
22

07
26

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
4 

51
51

38
.7

5 
22

07
27

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
5 

51
51

31
.6

0 
22

07
28

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
6 

51
51

25
.6

6 
22

07
30

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
08

7 
51

51
25

.2
2 

22
07

31
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

8 
51

51
28

.5
6 

22
07

31
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

9 
51

51
36

.6
5 

22
07

32
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

0 
51

51
41

.5
6 

22
07

33
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

1 
51

51
39

.5
4 

22
07

34
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

2 
51

51
29

.3
8 

22
07

35
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

3 
51

51
21

.8
4 

22
07

36
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

4 
51

51
11

.7
9 

22
07

36
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

5 
51

51
03

.6
6 

22
07

37
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

6 
51

50
87

.9
3 

22
07

39
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

7 
51

50
74

.2
5 

22
07

41
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

8 
51

50
22

.8
8 

22
07

42
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

9 
51

49
60

.0
2 

22
07

45
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

0 
51

49
25

.6
6 

22
07

46
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

1 
51

48
95

.7
9 

22
07

48
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

2 
51

48
69

.0
2 

22
07

49
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

3 
51

47
81

.4
8 

22
07

53
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

4 
51

47
09

.5
0 

22
07

56
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

5 
51

46
24

.4
7 

22
07

62
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

6 
51

46
05

.6
6 

22
07

64
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

7 
51

45
51

.1
9 

22
07

66
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

8 
51

45
10

.6
2 

22
07

67
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

9 
51

44
94

.4
7 

22
07

68
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

0 
51

44
74

.4
7 

22
07

70
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

1 
51

44
30

.3
6 

22
07

73
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

2 
51

43
97

.9
4 

22
07

74
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

3 
51

43
63

.7
9 

22
07

76
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

4 
51

43
42

.1
6 

22
07

78
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

5 
51

43
20

.8
8 

22
07

81
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

6 
51

43
01

.1
6 

22
07

82
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

7 
51

42
78

.3
4 

22
07

83
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

8 
51

42
64

.2
0 

22
07

84
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
11

9 
51

42
18

.2
2 

22
07

88
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

0 
51

41
51

.9
9 

22
07

93
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

1 
51

39
60

.7
3 

22
08

05
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

2 
51

39
05

.7
1 

22
08

08
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

3 
51

38
36

.4
3 

22
08

11
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

4 
51

37
42

.5
2 

22
08

15
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

5 
51

36
50

.5
5 

22
08

19
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

6 
51

35
78

.6
6 

22
08

20
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

7 
51

35
35

.9
9 

22
08

23
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

8 
51

34
93

.4
2 

22
08

24
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
12

9 
51

34
18

.1
1 

22
08

26
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

0 
51

33
71

.4
8 

22
08

27
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

1 
51

33
36

.0
0 

22
08

27
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

2 
51

33
28

.2
2 

22
08

25
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

3 
51

33
27

.8
9 

22
08

22
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

4 
51

33
36

.7
0 

22
08

21
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

5 
51

33
84

.6
4 

22
08

19
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

6 
51

34
41

.3
7 

22
08

17
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

7 
51

34
57

.8
4 

22
08

15
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

8 
51

34
61

.5
5 

22
08

15
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
13

9 
51

34
77

.4
5 

22
08

14
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

0 
51

34
80

.0
4 

22
08

14
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

1 
51

34
79

.1
1 

22
08

12
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

2 
51

34
52

.4
5 

22
08

11
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

3 
51

34
14

.9
7 

22
08

11
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

4 
51

33
82

.0
7 

22
08

11
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

5 
51

33
45

.6
2 

22
08

10
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

6 
51

33
32

.8
3 

22
08

09
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

7 
51

33
32

.9
4 

22
08

07
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

8 
51

33
63

.8
8 

22
08

06
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
14

9 
51

34
45

.6
6 

22
08

05
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

0 
51

34
86

.1
2 

22
08

05
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

1 
51

35
04

.0
0 

22
08

04
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

2 
51

34
97

.8
5 

22
08

02
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

3 
51

34
71

.4
2 

22
08

02
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ366 № 18, 14.03.2023
11

22
1 

51
26

30
.4

6 
22

07
93

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
2 

51
26

60
.1

1 
22

07
93

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
3 

51
27

10
.9

9 
22

07
91

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
4 

51
27

54
.5

0 
22

07
90

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
5 

51
27

80
.6

3 
22

07
90

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
6 

51
28

36
.1

1 
22

07
88

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
7 

51
28

51
.4

1 
22

07
87

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
8 

51
28

35
.1

5 
22

07
87

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
9 

51
27

95
.7

8 
22

07
87

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
0 

51
27

55
.6

7 
22

07
87

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
1 

51
26

98
.4

5 
22

07
87

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
2 

51
26

63
.8

1 
22

07
87

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
3 

51
26

45
.7

1 
22

07
86

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
4 

51
26

88
.5

1 
22

07
80

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
5 

51
27

02
.5

3 
22

07
80

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
6 

51
27

19
.5

3 
22

07
80

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
7 

51
27

32
.6

9 
22

07
80

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
8 

51
27

45
.9

1 
22

07
80

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
9 

51
27

63
.5

6 
22

07
79

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
0 

51
27

77
.3

8 
22

07
79

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
1 

51
27

87
.0

3 
22

07
81

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
2 

51
27

95
.5

0 
22

07
81

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
3 

51
28

03
.7

5 
22

07
80

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
4 

51
28

01
.3

6 
22

07
78

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
5 

51
28

08
.6

3 
22

07
77

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
6 

51
28

21
.2

0 
22

07
77

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
7 

51
28

32
.4

8 
22

07
78

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
8 

51
28

50
.2

5 
22

07
79

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
9 

51
28

64
.4

1 
22

07
80

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
0 

51
28

80
.6

4 
22

07
80

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
1 

51
28

98
.9

3 
22

07
79

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
2 

51
29

10
.4

6 
22

07
78

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
3 

51
29

32
.2

3 
22

07
78

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
4 

51
29

48
.0

8 
22

07
78

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
5 

51
29

61
.9

9 
22

07
77

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
6 

51
29

78
.2

0 
22

07
77

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
7 

51
29

97
.6

0 
22

07
77

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
8 

51
30

19
.8

1 
22

07
77

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
9 

51
30

35
.7

2 
22

07
76

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
0 

51
30

38
.5

3 
22

07
75

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
1 

51
30

33
.0

6 
22

07
74

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
2 

51
30

27
.1

5 
22

07
73

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
3 

51
30

27
.9

7 
22

07
73

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
4 

51
30

43
.4

0 
22

07
73

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
5 

51
30

63
.5

8 
22

07
73

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
6 

51
30

75
.5

0 
22

07
73

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
7 

51
30

84
.9

9 
22

07
72

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
8 

51
30

85
.4

6 
22

07
69

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
9 

51
30

79
.7

0 
22

07
66

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
0 

51
30

90
.1

6 
22

07
62

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
1 

51
31

22
.6

1 
22

07
62

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
2 

51
31

65
.2

0 
22

07
62

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
3 

51
31

81
.1

0 
22

07
61

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
4 

51
32

29
.8

5 
22

07
62

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
5 

51
32

42
.9

7 
22

07
61

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
6 

51
32

63
.6

3 
22

07
62

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
7 

51
32

78
.8

8 
22

07
66

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
8 

51
32

99
.3

5 
22

07
66

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
9 

51
33

14
.5

1 
22

07
66

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
0 

51
33

24
.6

8 
22

07
64

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
1 

51
33

40
.8

8 
22

07
63

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
2 

51
33

66
.3

0 
22

07
62

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
3 

51
34

77
.7

5 
22

07
64

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
4 

51
34

67
.7

1 
22

07
60

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
5 

51
34

55
.7

5 
22

07
58

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
6 

51
34

23
.7

8 
22

07
57

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
7 

51
33

82
.9

7 
22

07
56

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
15

4 
51

34
45

.2
9 

22
08

01
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

5 
51

34
23

.8
7 

22
08

00
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

6 
51

34
03

.3
6 

22
08

00
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

7 
51

33
73

.9
5 

22
08

00
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

8 
51

33
62

.6
1 

22
08

00
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
15

9 
51

33
57

.0
2 

22
07

98
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

0 
51

33
51

.5
6 

22
07

98
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

1 
51

33
41

.6
2 

22
07

98
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

2 
51

33
30

.4
1 

22
07

98
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

3 
51

33
28

.3
7 

22
07

99
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

4 
51

33
33

.2
9 

22
08

00
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

5 
51

33
45

.1
3 

22
08

01
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

6 
51

33
47

.0
9 

22
08

02
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

7 
51

33
45

.2
7 

22
08

03
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

8 
51

33
40

.5
1 

22
08

04
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
16

9 
51

33
37

.5
5 

22
08

03
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

0 
51

33
31

.6
2 

22
08

03
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

1 
51

33
23

.6
5 

22
08

03
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

2 
51

33
14

.8
0 

22
08

03
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

3 
51

32
99

.5
1 

22
08

02
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

4 
51

32
91

.1
9 

22
08

02
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

5 
51

32
94

.0
5 

22
08

01
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

6 
51

33
07

.1
8 

22
08

00
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

7 
51

33
08

.9
2 

22
07

99
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

8 
51

32
95

.0
2 

22
07

98
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
17

9 
51

32
59

.2
1 

22
07

98
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

0 
51

32
40

.2
4 

22
07

97
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

1 
51

32
27

.2
0 

22
07

98
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

2 
51

32
14

.9
8 

22
07

98
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

3 
51

32
07

.9
7 

22
07

96
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

4 
51

31
99

.3
2 

22
07

96
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

5 
51

31
93

.0
0 

22
07

96
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

6 
51

31
82

.6
4 

22
07

98
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

7 
51

31
68

.7
8 

22
07

99
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

8 
51

31
26

.6
0 

22
07

99
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
18

9 
51

30
77

.3
9 

22
08

00
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

0 
51

30
22

.7
3 

22
08

01
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

1 
51

29
96

.3
9 

22
08

01
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

2 
51

29
93

.3
8 

22
08

00
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

3 
51

29
94

.3
0 

22
07

99
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

4 
51

29
88

.1
9 

22
07

99
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

5 
51

29
78

.0
5 

22
07

99
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

6 
51

29
64

.8
2 

22
08

01
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

7 
51

29
60

.3
5 

22
08

02
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

8 
51

29
60

.2
7 

22
08

03
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
19

9 
51

29
53

.6
7 

22
08

03
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

0 
51

29
29

.5
7 

22
08

03
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

1 
51

29
04

.1
7 

22
08

02
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

2 
51

28
67

.5
3 

22
08

03
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

3 
51

28
37

.7
9 

22
08

03
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

4 
51

28
09

.7
4 

22
08

04
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

5 
51

27
93

.4
4 

22
08

06
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

6 
51

27
81

.7
1 

22
08

05
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

7 
51

27
69

.6
3 

22
08

04
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

8 
51

27
71

.0
6 

22
08

02
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
20

9 
51

27
86

.7
8 

22
08

01
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

0 
51

27
92

.4
7 

22
08

00
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

1 
51

27
82

.9
3 

22
08

00
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

2 
51

27
58

.1
2 

22
08

00
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

3 
51

27
33

.3
2 

22
08

00
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

4 
51

27
00

.2
4 

22
08

00
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

5 
51

26
86

.3
2 

22
08

00
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

6 
51

26
70

.7
1 

22
08

00
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

7 
51

26
70

.3
9 

22
07

98
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

8 
51

26
71

.3
8 

22
07

96
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
21

9 
51

26
59

.7
1 

22
07

95
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
22

0 
51

26
33

.6
4 

22
07

95
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 367№ 18, 14.03.2023
11

28
8 

51
33

77
.7

8 
22

07
57

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
9 

51
33

84
.7

3 
22

07
58

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
0 

51
33

93
.5

0 
22

07
58

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
1 

51
33

93
.8

1 
22

07
59

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
2 

51
33

79
.0

9 
22

07
59

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
3 

51
33

42
.3

9 
22

07
59

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
4 

51
33

21
.1

0 
22

07
58

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
5 

51
33

25
.5

9 
22

07
57

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
6 

51
33

31
.1

6 
22

07
56

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
7 

51
33

27
.5

4 
22

07
55

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
8 

51
32

92
.0

8 
22

07
54

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
9 

51
32

74
.9

4 
22

07
54

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
0 

51
32

49
.8

8 
22

07
55

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
1 

51
32

17
.3

9 
22

07
56

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
2 

51
32

00
.2

6 
22

07
56

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
3 

51
31

93
.8

2 
22

07
55

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
4 

51
32

12
.0

0 
22

07
53

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
5 

51
32

36
.1

0 
22

07
53

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
6 

51
32

46
.3

6 
22

07
52

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
7 

51
32

10
.1

7 
22

07
51

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
8 

51
31

71
.7

9 
22

07
50

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
9 

51
31

53
.7

6 
22

07
50

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
0 

51
31

08
.8

9 
22

07
49

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
1 

51
31

00
.1

7 
22

07
48

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
2 

51
31

00
.2

2 
22

07
47

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
3 

51
31

15
.4

3 
22

07
47

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
4 

51
31

42
.2

6 
22

07
47

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
5 

51
31

80
.1

5 
22

07
47

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
6 

51
32

23
.8

0 
22

07
48

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
7 

51
32

40
.0

7 
22

07
49

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
8 

51
32

72
.8

6 
22

07
50

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
9 

51
32

97
.0

6 
22

07
50

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
0 

51
33

03
.2

8 
22

07
50

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
1 

51
33

15
.6

7 
22

07
49

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
2 

51
33

17
.1

5 
22

07
50

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
3 

51
33

29
.9

7 
22

07
51

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
4 

51
33

55
.7

0 
22

07
52

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
5 

51
34

21
.4

3 
22

07
54

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
6 

51
34

73
.3

6 
22

07
56

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
7 

51
35

19
.4

8 
22

07
58

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
8 

51
35

52
.9

6 
22

07
59

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
9 

51
36

19
.5

2 
22

07
61

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
0 

51
36

70
.3

2 
22

07
62

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
1 

51
36

95
.7

6 
22

07
62

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
2 

51
37

01
.2

3 
22

07
62

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
3 

51
36

99
.8

6 
22

07
61

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
4 

51
36

87
.6

4 
22

07
61

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
5 

51
36

74
.8

5 
22

07
60

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
6 

51
36

66
.9

3 
22

07
60

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
7 

51
36

73
.2

0 
22

07
59

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
8 

51
36

89
.9

8 
22

07
60

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
9 

51
36

99
.6

8 
22

07
59

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
0 

51
37

00
.0

2 
22

07
58

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
1 

51
36

89
.8

1 
22

07
58

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
2 

51
36

76
.4

4 
22

07
58

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
3 

51
36

61
.0

8 
22

07
58

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
4 

51
36

42
.9

3 
22

07
58

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
5 

51
36

32
.9

7 
22

07
59

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
6 

51
36

19
.2

6 
22

07
59

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
7 

51
36

25
.7

0 
22

07
58

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
8 

51
36

36
.3

0 
22

07
57

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
9 

51
36

28
.0

3 
22

07
57

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
0 

51
36

13
.0

4 
22

07
56

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
1 

51
35

80
.6

4 
22

07
57

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
2 

51
35

54
.3

5 
22

07
55

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
3 

51
35

22
.8

3 
22

07
55

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
4 

51
34

95
.8

4 
22

07
54

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
35

5 
51

34
69

.5
0 

22
07

54
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
35

6 
51

34
59

.8
0 

22
07

53
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
35

7 
51

34
44

.8
9 

22
07

53
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
35

8 
51

34
32

.8
0 

22
07

53
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
35

9 
51

34
14

.0
1 

22
07

52
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

0 
51

34
10

.5
2 

22
07

52
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

1 
51

33
97

.7
2 

22
07

52
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

2 
51

33
82

.1
3 

22
07

51
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

3 
51

33
71

.1
8 

22
07

50
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

4 
51

33
71

.2
2 

22
07

49
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

5 
51

33
77

.2
6 

22
07

49
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

6 
51

33
95

.6
9 

22
07

50
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

7 
51

34
10

.6
0 

22
07

50
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

8 
51

34
25

.9
2 

22
07

50
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
36

9 
51

34
40

.1
6 

22
07

49
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

0 
51

34
52

.1
9 

22
07

50
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

1 
51

34
59

.6
4 

22
07

50
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

2 
51

34
71

.7
1 

22
07

50
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

3 
51

34
84

.8
6 

22
07

50
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

4 
51

35
07

.5
5 

22
07

51
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

5 
51

35
28

.7
2 

22
07

51
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

6 
51

35
59

.9
9 

22
07

51
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

7 
51

35
97

.9
8 

22
07

51
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

8 
51

36
23

.8
8 

22
07

52
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
37

9 
51

36
37

.7
3 

22
07

52
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

0 
51

36
51

.8
8 

22
07

53
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

1 
51

36
63

.5
8 

22
07

53
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

2 
51

36
87

.4
5 

22
07

52
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

3 
51

37
09

.0
5 

22
07

51
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

4 
51

37
10

.4
7 

22
07

50
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

5 
51

36
94

.8
4 

22
07

49
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

6 
51

36
68

.0
0 

22
07

49
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

7 
51

36
23

.5
8 

22
07

49
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

8 
51

35
68

.5
8 

22
07

48
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
38

9 
51

35
21

.6
3 

22
07

48
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

0 
51

34
66

.0
9 

22
07

48
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

1 
51

34
35

.0
1 

22
07

47
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

2 
51

34
21

.4
8 

22
07

46
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

3 
51

34
03

.3
8 

22
07

47
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

4 
51

33
73

.2
6 

22
07

47
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

5 
51

33
53

.2
0 

22
07

46
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

6 
51

33
35

.1
2 

22
07

46
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

7 
51

33
25

.5
6 

22
07

47
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

8 
51

32
76

.8
7 

22
07

47
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
39

9 
51

32
42

.3
3 

22
07

47
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

0 
51

32
13

.4
7 

22
07

47
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

1 
51

31
96

.6
2 

22
07

46
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

2 
51

31
92

.1
0 

22
07

45
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

3 
51

32
12

.0
7 

22
07

44
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

4 
51

32
38

.5
8 

22
07

43
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

5 
51

32
72

.9
5 

22
07

43
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

6 
51

32
97

.4
9 

22
07

43
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

7 
51

33
18

.0
7 

22
07

43
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

8 
51

33
33

.4
7 

22
07

43
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
40

9 
51

33
83

.1
8 

22
07

44
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

0 
51

34
20

.1
1 

22
07

45
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

1 
51

34
30

.6
0 

22
07

44
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

2 
51

34
36

.1
5 

22
07

43
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

3 
51

34
52

.1
2 

22
07

43
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

4 
51

34
90

.4
3 

22
07

43
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

5 
51

35
39

.7
3 

22
07

44
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

6 
51

35
80

.5
3 

22
07

46
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

7 
51

36
10

.8
5 

22
07

46
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

8 
51

36
51

.3
0 

22
07

47
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
41

9 
51

36
62

.3
3 

22
07

46
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

0 
51

36
62

.8
2 

22
07

45
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

1 
51

36
47

.4
9 

22
07

44
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ368 № 18, 14.03.2023
11

48
9 

51
42

89
.4

2 
22

07
47

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
0 

51
42

69
.2

9 
22

07
48

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
1 

51
42

61
.9

8 
22

07
51

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
2 

51
42

47
.6

0 
22

07
52

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
3 

51
42

22
.7

5 
22

07
52

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
4 

51
42

17
.4

3 
22

07
54

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
5 

51
42

37
.8

9 
22

07
54

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
6 

51
42

54
.1

0 
22

07
54

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
7 

51
42

65
.0

4 
22

07
55

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
8 

51
42

61
.1

3 
22

07
56

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
9 

51
42

59
.6

2 
22

07
58

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
0 

51
42

77
.2

4 
22

07
58

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
1 

51
42

96
.3

5 
22

07
58

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
2 

51
42

97
.3

8 
22

07
56

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
3 

51
42

75
.0

5 
22

07
55

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
4 

51
42

75
.1

4 
22

07
54

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
5 

51
42

88
.0

6 
22

07
53

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
6 

51
43

10
.9

4 
22

07
53

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
7 

51
43

26
.7

3 
22

07
53

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
8 

51
43

39
.6

4 
22

07
52

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
9 

51
43

60
.1

7 
22

07
52

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
0 

51
43

72
.5

5 
22

07
52

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
1 

51
43

73
.0

1 
22

07
53

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
2 

51
43

91
.0

6 
22

07
53

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
3 

51
44

09
.0

7 
22

07
54

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
4 

51
44

12
.6

7 
22

07
56

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
5 

51
44

12
.5

9 
22

07
57

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
6 

51
44

27
.6

5 
22

07
57

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
7 

51
44

37
.0

5 
22

07
56

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
8 

51
44

51
.7

6 
22

07
56

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
9 

51
44

71
.8

1 
22

07
57

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
0 

51
45

01
.1

9 
22

07
57

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
1 

51
45

19
.7

9 
22

07
56

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
2 

51
45

36
.3

2 
22

07
54

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
3 

51
45

37
.6

5 
22

07
53

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
4 

51
45

28
.4

7 
22

07
52

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
5 

51
45

03
.6

4 
22

07
51

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
6 

51
44

67
.8

7 
22

07
51

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
7 

51
44

29
.9

7 
22

07
50

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
8 

51
43

76
.5

1 
22

07
49

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
9 

51
43

43
.2

7 
22

07
49

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
0 

51
43

13
.8

2 
22

07
48

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
1 

51
43

01
.6

3 
22

07
47

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
2 

51
43

01
.6

8 
22

07
47

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
3 

51
43

15
.6

3 
22

07
46

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
4 

51
43

40
.5

3 
22

07
45

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
5 

51
43

68
.7

4 
22

07
46

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
6 

51
43

85
.1

6 
22

07
46

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
7 

51
44

15
.9

3 
22

07
46

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
8 

51
44

46
.7

3 
22

07
45

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
9 

51
44

87
.6

1 
22

07
45

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
0 

51
45

57
.8

4 
22

07
46

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
1 

51
46

09
.6

4 
22

07
47

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
2 

51
46

45
.4

0 
22

07
47

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
3 

51
47

53
.8

1 
22

07
44

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
4 

51
48

33
.1

2 
22

07
41

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
5 

51
48

64
.4

2 
22

07
41

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
6 

51
48

57
.1

6 
22

07
39

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
7 

51
48

39
.9

9 
22

07
37

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
8 

51
48

21
.6

8 
22

07
37

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

54
9 

51
48

03
.0

0 
22

07
36

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
0 

51
48

03
.0

5 
22

07
35

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
1 

51
48

29
.8

7 
22

07
35

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
2 

51
48

57
.0

5 
22

07
35

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
3 

51
48

62
.5

8 
22

07
35

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
4 

51
48

61
.5

2 
22

07
34

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
5 

51
48

38
.8

8 
22

07
33

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
42

2 
51

36
26

.8
2 

22
07

44
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

3 
51

35
89

.9
3 

22
07

43
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

4 
51

35
79

.4
2 

22
07

43
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

5 
51

35
79

.4
6 

22
07

42
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

6 
51

36
39

.2
9 

22
07

42
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

7 
51

36
55

.9
9 

22
07

42
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

8 
51

36
74

.8
7 

22
07

42
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
42

9 
51

36
84

.6
0 

22
07

42
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

0 
51

36
84

.3
1 

22
07

40
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

1 
51

37
06

.8
4 

22
07

41
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

2 
51

37
55

.7
8 

22
07

41
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

3 
51

37
59

.2
3 

22
07

41
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

4 
51

37
75

.9
1 

22
07

42
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

5 
51

37
86

.7
8 

22
07

42
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

6 
51

37
92

.1
6 

22
07

43
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

7 
51

37
91

.6
7 

22
07

45
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

8 
51

38
06

.3
5 

22
07

46
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
43

9 
51

38
19

.5
3 

22
07

47
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

0 
51

38
26

.8
6 

22
07

46
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

1 
51

38
31

.4
9 

22
07

46
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

2 
51

38
40

.3
8 

22
07

46
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

3 
51

38
46

.8
0 

22
07

47
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

4 
51

38
53

.2
8 

22
07

47
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

5 
51

38
58

.1
6 

22
07

47
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

6 
51

38
58

.7
7 

22
07

46
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

7 
51

38
65

.5
7 

22
07

45
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

8 
51

38
76

.6
9 

22
07

45
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
44

9 
51

38
98

.8
0 

22
07

45
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

0 
51

39
15

.9
8 

22
07

46
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

1 
51

39
37

.7
3 

22
07

46
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

2 
51

39
56

.7
9 

22
07

47
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

3 
51

39
61

.3
2 

22
07

47
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

4 
51

39
60

.0
9 

22
07

49
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

5 
51

39
61

.1
5 

22
07

50
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

6 
51

39
72

.2
1 

22
07

50
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

7 
51

39
88

.6
5 

22
07

50
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

8 
51

40
01

.6
2 

22
07

50
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
45

9 
51

40
15

.3
1 

22
07

51
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

0 
51

40
27

.9
1 

22
07

51
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

1 
51

40
42

.7
4 

22
07

52
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

2 
51

40
59

.6
4 

22
07

53
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

3 
51

40
93

.6
5 

22
07

53
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

4 
51

41
12

.0
0 

22
07

53
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

5 
51

41
22

.3
4 

22
07

52
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

6 
51

41
34

.8
4 

22
07

51
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

7 
51

41
49

.5
2 

22
07

49
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

8 
51

41
60

.4
1 

22
07

47
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
46

9 
51

41
73

.9
2 

22
07

47
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

0 
51

41
92

.2
3 

22
07

48
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

1 
51

42
12

.0
3 

22
07

48
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

2 
51

42
18

.9
2 

22
07

47
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

3 
51

42
15

.2
4 

22
07

45
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

4 
51

42
00

.5
8 

22
07

43
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

5 
51

41
84

.2
8 

22
07

44
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

6 
51

41
69

.0
6 

22
07

45
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

7 
51

41
55

.4
2 

22
07

45
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

8 
51

41
53

.5
9 

22
07

44
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
47

9 
51

41
69

.5
8 

22
07

42
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

0 
51

41
92

.0
2 

22
07

41
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

1 
51

42
13

.6
9 

22
07

40
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

2 
51

42
17

.2
0 

22
07

38
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

3 
51

42
34

.9
9 

22
07

38
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

4 
51

42
62

.6
0 

22
07

39
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

5 
51

42
81

.5
0 

22
07

39
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

6 
51

42
95

.5
4 

22
07

41
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

7 
51

42
92

.5
5 

22
07

43
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
48

8 
51

42
89

.0
5 

22
07

45
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 369№ 18, 14.03.2023
11

55
6 

51
48

12
.1

0 
22

07
33

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
7 

51
47

89
.9

5 
22

07
32

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
8 

51
47

54
.3

6 
22

07
32

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
9 

51
47

12
.1

9 
22

07
31

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
0 

51
46

77
.8

8 
22

07
31

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
1 

51
46

49
.9

3 
22

07
31

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
2 

51
46

28
.9

9 
22

07
30

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
3 

51
46

05
.7

5 
22

07
29

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
4 

51
46

15
.1

1 
22

07
29

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
5 

51
46

39
.5

7 
22

07
29

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
6 

51
46

84
.4

2 
22

07
29

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
7 

51
47

26
.9

0 
22

07
29

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
8 

51
47

77
.0

5 
22

07
30

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
9 

51
48

51
.7

2 
22

07
31

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
0 

51
48

79
.9

4 
22

07
32

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
1 

51
48

96
.8

5 
22

07
33

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
2 

51
49

03
.1

8 
22

07
36

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
3 

51
49

19
.7

2 
22

07
37

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
4 

51
49

36
.7

7 
22

07
38

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
5 

51
49

61
.0

8 
22

07
37

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
6 

51
49

81
.3

2 
22

07
38

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
7 

51
49

99
.5

6 
22

07
37

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
8 

51
50

14
.1

4 
22

07
37

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
9 

51
50

17
.8

7 
22

07
37

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
0 

51
50

14
.8

1 
22

07
35

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
1 

51
50

11
.4

6 
22

07
35

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
2 

51
50

10
.6

7 
22

07
34

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
3 

51
49

98
.5

0 
22

07
33

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
4 

51
49

86
.5

9 
22

07
33

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
5 

51
49

71
.2

2 
22

07
33

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
6 

51
49

58
.1

4 
22

07
33

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
7 

51
49

45
.0

8 
22

07
33

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
8 

51
49

40
.5

4 
22

07
33

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
9 

51
49

40
.3

0 
22

07
32

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
0 

51
49

47
.1

7 
22

07
31

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
1 

51
49

52
.6

2 
22

07
31

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
2 

51
49

47
.3

0 
22

07
29

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
3 

51
49

33
.1

7 
22

07
28

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
4 

51
49

23
.7

4 
22

07
28

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
5 

51
49

08
.4

0 
22

07
28

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
6 

51
48

95
.8

0 
22

07
28

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
7 

51
48

99
.4

8 
22

07
27

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
8 

51
49

16
.2

5 
22

07
25

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
9 

51
49

33
.8

2 
22

07
25

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
0 

51
49

53
.1

6 
22

07
26

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
1 

51
49

74
.8

1 
22

07
26

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
2 

51
49

93
.8

2 
22

07
24

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
3 

51
49

91
.6

0 
22

07
24

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
4 

51
49

72
.6

9 
22

07
24

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
5 

51
49

48
.8

1 
22

07
24

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
6 

51
49

19
.2

4 
22

07
23

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
7 

51
49

04
.0

8 
22

07
23

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
8 

51
48

90
.2

1 
22

07
22

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
9 

51
48

88
.3

5 
22

07
22

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
0 

51
48

93
.4

4 
22

07
21

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
1 

51
49

13
.6

6 
22

07
21

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
2 

51
49

35
.7

8 
22

07
21

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
3 

51
49

74
.7

8 
22

07
21

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
4 

51
50

03
.0

3 
22

07
21

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
5 

51
50

34
.1

0 
22

07
21

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
6 

51
50

56
.8

1 
22

07
21

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
7 

51
50

82
.5

0 
22

07
22

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
8 

51
51

08
.0

0 
22

07
22

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
9 

51
51

35
.8

6 
22

07
22

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

62
0 

51
51

58
.1

5 
22

07
22

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

62
1 

51
51

70
.9

1 
22

07
22

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

62
2 

51
51

75
.3

3 
22

07
21

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
62

3 
51

51
69

.4
3 

22
07

20
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
62

4 
51

51
50

.0
0 

22
07

19
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
62

5 
51

51
40

.1
3 

22
07

17
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
62

6 
51

51
32

.2
9 

22
07

15
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
62

7 
51

51
29

.2
2 

22
07

14
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
62

8 
51

51
37

.6
5 

22
07

13
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
62

9 
51

51
60

.7
1 

22
07

13
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

0 
51

51
78

.5
8 

22
07

14
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

1 
51

52
06

.8
3 

22
07

14
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

2 
51

52
12

.8
3 

22
07

14
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

3 
51

52
13

.3
1 

22
07

12
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

4 
51

52
10

.9
9 

22
07

11
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

5 
51

52
14

.2
2 

22
07

10
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

6 
51

52
31

.3
7 

22
07

10
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

7 
51

52
62

.2
1 

22
07

10
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

8 
51

52
80

.0
4 

22
07

11
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
63

9 
51

52
90

.6
4 

22
07

10
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

0 
51

52
92

.8
2 

22
07

10
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

1 
51

52
90

.3
2 

22
07

09
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

2 
51

52
78

.7
8 

22
07

09
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

3 
51

52
60

.1
9 

22
07

08
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

4 
51

52
64

.5
1 

22
07

06
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

5 
51

52
71

.2
8 

22
07

04
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

6 
51

52
45

.6
8 

22
07

04
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

7 
51

52
10

.9
9 

22
07

03
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

8 
51

51
80

.2
5 

22
07

03
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
64

9 
51

51
25

.9
5 

22
07

03
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

0 
51

50
53

.8
4 

22
07

02
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

1 
51

49
98

.3
5 

22
07

01
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

2 
51

49
49

.7
0 

22
07

00
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

3 
51

49
50

.5
0 

22
07

01
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

4 
51

49
60

.3
6 

22
07

02
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

5 
51

49
59

.0
0 

22
07

04
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

6 
51

49
53

.3
5 

22
07

04
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

7 
51

49
39

.5
4 

22
07

04
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

8 
51

49
33

.1
0 

22
07

03
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
65

9 
51

49
31

.0
2 

22
07

02
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

0 
51

49
25

.0
5 

22
07

01
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

1 
51

49
11

.7
0 

22
07

00
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

2 
51

49
06

.5
7 

22
07

00
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

3 
51

49
06

.1
6 

22
06

99
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

4 
51

48
80

.1
6 

22
06

99
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

5 
51

48
64

.3
1 

22
06

99
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

6 
51

48
23

.5
2 

22
06

98
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

7 
51

48
00

.0
9 

22
06

97
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

8 
51

47
79

.6
9 

22
06

97
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
66

9 
51

47
54

.3
7 

22
06

97
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

0 
51

47
43

.4
3 

22
06

96
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

1 
51

47
36

.6
2 

22
06

98
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

2 
51

47
29

.4
5 

22
06

99
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

3 
51

47
15

.5
8 

22
06

99
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

4 
51

47
06

.6
1 

22
06

98
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

5 
51

46
93

.5
3 

22
06

98
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

6 
51

46
92

.0
8 

22
06

97
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

7 
51

46
95

.2
6 

22
06

96
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

8 
51

47
08

.9
2 

22
06

96
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
67

9 
51

47
21

.3
1 

22
06

96
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

0 
51

47
33

.7
2 

22
06

95
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

1 
51

47
41

.6
9 

22
06

94
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

2 
51

47
47

.0
6 

22
06

94
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

3 
51

48
15

.0
7 

22
06

94
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

4 
51

48
37

.8
7 

22
06

94
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

5 
51

48
49

.6
6 

22
06

93
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

6 
51

48
55

.1
4 

22
06

92
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

7 
51

48
55

.5
0 

22
06

90
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

8 
51

48
41

.1
6 

22
06

88
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

9 
51

48
25

.3
6 

22
06

89
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ370 № 18, 14.03.2023
11

75
5 

51
41

63
.6

9 
22

07
63

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
6 

51
41

69
.6

4 
22

07
63

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
7 

51
41

80
.3

4 
22

07
63

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
8 

51
41

88
.2

1 
22

07
63

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
9 

51
41

95
.5

4 
22

07
63

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
0 

51
42

04
.0

2 
22

07
63

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
1 

51
42

12
.2

2 
22

07
63

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
2 

51
42

20
.9

5 
22

07
63

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
3 

51
42

25
.4

3 
22

07
63

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
4 

51
42

25
.9

4 
22

07
64

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
5 

51
42

32
.4

2 
22

07
64

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
6 

51
42

42
.6

2 
22

07
63

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
7 

51
42

53
.5

6 
22

07
62

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
8 

51
42

67
.8

1 
22

07
61

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

76
9 

51
42

79
.8

1 
22

07
60

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

77
0 

51
42

88
.3

0 
22

07
60

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

71
5 

51
42

94
.2

8 
22

07
60

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

11
77

1 
51

40
05

.1
8 

22
07

61
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

2 
51

40
11

.4
2 

22
07

62
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

3 
51

40
15

.8
4 

22
07

64
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

4 
51

40
14

.6
0 

22
07

65
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

5 
51

40
06

.0
0 

22
07

66
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

6 
51

39
96

.2
0 

22
07

68
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

7 
51

39
89

.2
5 

22
07

70
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

8 
51

39
90

.6
2 

22
07

71
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

9 
51

39
89

.9
9 

22
07

72
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

0 
51

39
51

.0
5 

22
07

72
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

1 
51

38
57

.1
7 

22
07

72
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

2 
51

38
55

.4
1 

22
07

71
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

3 
51

38
49

.1
3 

22
07

71
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

4 
51

38
36

.7
0 

22
07

70
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

5 
51

38
12

.7
5 

22
07

69
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

6 
51

37
84

.8
7 

22
07

68
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

7 
51

37
76

.1
5 

22
07

67
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

8 
51

37
71

.3
2 

22
07

66
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

9 
51

37
61

.2
2 

22
07

65
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

0 
51

37
49

.9
3 

22
07

65
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

1 
51

37
48

.8
3 

22
07

65
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

2 
51

37
52

.4
3 

22
07

63
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

3 
51

37
51

.9
2 

22
07

62
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

4 
51

37
47

.0
7 

22
07

61
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

5 
51

37
51

.4
5 

22
07

60
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

6 
51

37
59

.5
6 

22
07

60
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

7 
51

37
72

.2
7 

22
07

60
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

8 
51

37
84

.3
9 

22
07

60
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

9 
51

37
99

.5
9 

22
07

60
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

0 
51

38
08

.9
8 

22
07

59
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

1 
51

38
20

.3
0 

22
07

60
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

2 
51

38
30

.4
8 

22
07

61
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

3 
51

38
43

.5
3 

22
07

61
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

4 
51

38
65

.4
0 

22
07

62
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

5 
51

38
87

.5
8 

22
07

62
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

6 
51

38
95

.6
0 

22
07

62
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

7 
51

39
07

.7
8 

22
07

63
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

8 
51

39
16

.5
8 

22
07

63
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

9 
51

39
25

.1
7 

22
07

62
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

0 
51

39
34

.3
8 

22
07

60
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

1 
51

39
43

.2
6 

22
07

59
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

2 
51

39
52

.9
7 

22
07

58
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

3 
51

39
66

.7
0 

22
07

59
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

4 
51

39
74

.0
5 

22
07

59
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

5 
51

39
73

.9
7 

22
07

60
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

6 
51

39
69

.6
4 

22
07

61
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

7 
51

39
71

.8
8 

22
07

62
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

8 
51

39
85

.4
4 

22
07

63
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

9 
51

39
90

.2
5 

22
07

64
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

0 
51

47
76

.5
0 

22
06

89
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

1 
51

47
73

.9
6 

22
06

89
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

2 
51

47
73

.9
6 

22
06

88
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

3 
51

46
22

.6
5 

22
06

86
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

4 
51

46
22

.6
6 

22
06

84
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

5 
51

46
90

.7
1 

22
06

84
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

6 
51

47
59

.1
2 

22
06

85
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

7 
51

48
29

.7
3 

22
06

86
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

8 
51

48
69

.7
9 

22
06

87
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

9 
51

49
07

.8
0 

22
06

87
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

0 
51

49
25

.1
9 

22
06

87
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

1 
51

49
53

.9
3 

22
06

87
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

2 
51

49
77

.8
7 

22
06

88
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

3 
51

50
11

.7
2 

22
06

88
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

4 
51

50
40

.8
9 

22
06

88
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

5 
51

50
78

.9
0 

22
06

88
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

6 
51

51
53

.8
8 

22
06

90
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

7 
51

52
14

.6
3 

22
06

91
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

8 
51

52
73

.1
7 

22
06

93
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

9 
51

53
18

.7
8 

22
06

94
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
71

0 
51

53
43

.5
9 

22
06

94
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
71

1 
51

53
69

.9
8 

22
06

94
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
71

2 
51

54
04

.2
5 

22
06

94
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
71

3 
51

54
78

.7
6 

22
06

95
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
71

4 
51

55
19

.8
8 

22
06

96
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

2 
51

55
49

.2
2 

22
06

97
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
17

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
11

71
5 

51
42

94
.2

8 
22

07
60

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

71
6 

51
42

99
.4

8 
22

07
60

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

71
7 

51
43

00
.3

0 
22

07
62

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

71
8 

51
42

82
.2

7 
22

07
63

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

71
9 

51
42

69
.7

6 
22

07
64

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
0 

51
42

50
.8

3 
22

07
67

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
1 

51
42

41
.1

6 
22

07
68

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
2 

51
41

69
.1

9 
22

07
70

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
3 

51
41

30
.9

2 
22

07
71

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
4 

51
40

64
.4

2 
22

07
72

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
5 

51
40

05
.5

7 
22

07
72

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
6 

51
40

05
.5

0 
22

07
71

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
7 

51
40

08
.1

7 
22

07
71

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
8 

51
40

08
.7

5 
22

07
70

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

72
9 

51
40

07
.8

8 
22

07
69

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
0 

51
40

10
.1

7 
22

07
68

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
1 

51
40

15
.0

8 
22

07
67

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
2 

51
40

21
.1

7 
22

07
67

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
3 

51
40

28
.1

5 
22

07
67

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
4 

51
40

36
.5

9 
22

07
67

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
5 

51
40

41
.1

1 
22

07
66

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
6 

51
40

47
.7

3 
22

07
64

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
7 

51
40

50
.0

5 
22

07
63

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
8 

51
40

52
.3

6 
22

07
62

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

73
9 

51
40

46
.4

9 
22

07
61

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
0 

51
40

34
.9

4 
22

07
61

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
1 

51
40

22
.5

5 
22

07
61

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
2 

51
40

19
.2

3 
22

07
60

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
3 

51
40

20
.7

0 
22

07
59

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
4 

51
40

32
.6

5 
22

07
57

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
5 

51
40

43
.4

2 
22

07
56

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
6 

51
40

57
.8

3 
22

07
56

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
7 

51
40

81
.2

2 
22

07
56

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
8 

51
40

99
.2

4 
22

07
56

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

74
9 

51
41

12
.3

9 
22

07
58

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
0 

51
41

21
.8

6 
22

07
59

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
1 

51
41

37
.5

6 
22

07
61

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
2 

51
41

48
.4

7 
22

07
62

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
3 

51
41

50
.6

6 
22

07
63

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

75
4 

51
41

57
.2

0 
22

07
63

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 371№ 18, 14.03.2023
11

82
0 

51
39

97
.0

9 
22

07
63

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

82
1 

51
40

02
.3

1 
22

07
62

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

77
1 

51
40

05
.1

8 
22

07
61

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

17
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

11
82

2 
51

32
63

.7
1 

22
07

75
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

3 
51

32
74

.9
9 

22
07

76
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

4 
51

32
74

.9
2 

22
07

77
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

5 
51

32
62

.2
1 

22
07

78
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

6 
51

32
45

.5
6 

22
07

79
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

7 
51

32
33

.7
3 

22
07

79
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

8 
51

32
29

.7
0 

22
07

81
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

9 
51

32
29

.6
1 

22
07

82
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

0 
51

32
26

.5
1 

22
07

83
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

1 
51

32
12

.5
4 

22
07

83
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

2 
51

31
96

.3
9 

22
07

83
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

3 
51

31
67

.9
5 

22
07

83
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

4 
51

31
40

.4
6 

22
07

83
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

5 
51

31
10

.8
4 

22
07

82
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

6 
51

30
93

.9
3 

22
07

80
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

7 
51

30
94

.0
6 

22
07

78
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

8 
51

31
05

.9
4 

22
07

77
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

9 
51

31
23

.0
6 

22
07

75
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

0 
51

31
46

.6
7 

22
07

75
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

1 
51

31
59

.3
2 

22
07

75
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

2 
51

31
68

.8
9 

22
07

75
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

3 
51

31
83

.2
9 

22
07

76
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

4 
51

32
12

.6
4 

22
07

76
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

5 
51

32
26

.9
6 

22
07

76
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

6 
51

32
40

.4
7 

22
07

76
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

7 
51

32
51

.4
0 

22
07

76
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

8 
51

32
56

.2
4 

22
07

76
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

2 
51

32
63

.7
1 

22
07

75
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
11

84
9 

51
30

96
.1

5 
22

07
85

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
0 

51
30

96
.5

0 
22

07
86

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
1 

51
30

89
.9

7 
22

07
86

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
2 

51
30

65
.0

0 
22

07
86

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
3 

51
30

35
.3

3 
22

07
86

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
4 

51
30

01
.7

3 
22

07
85

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
5 

51
29

57
.1

6 
22

07
86

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
6 

51
29

25
.3

5 
22

07
85

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
7 

51
28

95
.8

2 
22

07
85

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
8 

51
28

65
.7

1 
22

07
85

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

85
9 

51
28

14
.8

5 
22

07
86

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
0 

51
27

72
.9

0 
22

07
85

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
1 

51
27

47
.9

2 
22

07
85

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
2 

51
27

04
.4

6 
22

07
85

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
3 

51
26

85
.3

4 
22

07
84

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
4 

51
26

80
.6

1 
22

07
83

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
5 

51
26

90
.9

7 
22

07
83

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
6 

51
27

09
.2

9 
22

07
83

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
7 

51
27

27
.9

4 
22

07
83

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
8 

51
27

44
.3

2 
22

07
83

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

86
9 

51
27

61
.5

6 
22

07
83

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
0 

51
27

71
.1

5 
22

07
83

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
1 

51
27

79
.8

7 
22

07
83

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
2 

51
27

86
.3

4 
22

07
84

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
3 

51
27

91
.4

3 
22

07
84

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
4 

51
27

92
.8

6 
22

07
83

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
5 

51
27

99
.6

5 
22

07
83

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
6 

51
28

18
.5

7 
22

07
83

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
7 

51
28

34
.9

8 
22

07
83

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
8 

51
28

51
.5

4 
22

07
83

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

87
9 

51
28

91
.4

0 
22

07
83

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

88
0 

51
29

33
.6

6 
22

07
83

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

88
1 

51
29

67
.0

7 
22

07
83

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

88
2 

51
29

85
.2

1 
22

07
83

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
88

3 
51

29
90

.0
8 

22
07

83
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

4 
51

30
00

.9
7 

22
07

82
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

5 
51

30
19

.0
9 

22
07

82
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

6 
51

30
31

.0
1 

22
07

82
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

7 
51

30
45

.3
8 

22
07

82
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

8 
51

30
57

.7
2 

22
07

83
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

9 
51

30
61

.4
8 

22
07

84
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
89

0 
51

30
53

.1
4 

22
07

84
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
89

1 
51

30
59

.2
0 

22
07

85
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
89

2 
51

30
79

.9
2 

22
07

84
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

9 
51

30
96

.1
5 

22
07

85
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
11

89
3 

51
53

21
.5

3 
22

06
96

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
4 

51
53

28
.7

8 
22

06
97

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
5 

51
53

30
.5

8 
22

06
97

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
6 

51
51

74
.3

1 
22

06
97

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
7 

51
50

26
.5

3 
22

06
97

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
8 

51
50

27
.4

4 
22

06
94

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
9 

51
50

56
.4

0 
22

06
94

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

90
0 

51
50

76
.3

0 
22

06
92

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

90
1 

51
51

03
.4

5 
22

06
92

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

90
2 

51
51

48
.6

9 
22

06
93

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

90
3 

51
51

83
.0

8 
22

06
96

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

89
3 

51
53

21
.5

3 
22

06
96

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

18
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

11
90

4 
51

77
76

.7
3 

22
24

95
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

5 
51

77
75

.7
1 

22
24

96
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

6 
51

77
83

.4
1 

22
24

96
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

7 
51

77
78

.1
2 

22
25

02
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

8 
51

77
75

.4
4 

22
25

03
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

9 
51

77
78

.9
0 

22
25

03
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

0 
51

77
77

.4
4 

22
25

06
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

1 
51

77
80

.6
0 

22
25

07
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

2 
51

77
79

.9
0 

22
25

08
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

3 
51

77
75

.5
2 

22
25

11
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

4 
51

77
73

.8
3 

22
25

11
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

5 
51

77
72

.0
5 

22
25

14
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

6 
51

77
66

.9
6 

22
25

14
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

7 
51

77
68

.2
7 

22
25

14
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

8 
51

77
64

.6
6 

22
25

16
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

9 
51

77
55

.4
4 

22
25

18
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

0 
51

77
53

.0
6 

22
25

22
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

1 
51

77
49

.4
9 

22
25

23
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

2 
51

77
50

.8
2 

22
25

25
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

3 
51

77
46

.5
5 

22
25

25
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

4 
51

77
50

.6
9 

22
25

27
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

5 
51

77
52

.0
5 

22
25

27
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

6 
51

77
45

.5
0 

22
25

28
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

7 
51

77
37

.9
9 

22
25

28
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

8 
51

77
32

.4
1 

22
25

27
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

9 
51

77
28

.0
6 

22
25

29
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

0 
51

77
34

.3
9 

22
25

29
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

1 
51

77
43

.5
4 

22
25

29
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

2 
51

77
45

.6
1 

22
25

30
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

3 
51

77
49

.0
7 

22
25

30
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

4 
51

77
50

.3
9 

22
25

32
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

5 
51

77
46

.7
8 

22
25

33
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

6 
51

77
38

.3
3 

22
25

34
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

7 
51

77
39

.4
6 

22
25

38
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

8 
51

77
45

.3
7 

22
25

46
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

9 
51

77
54

.3
6 

22
25

48
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

0 
51

77
59

.0
9 

22
25

51
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

1 
51

77
68

.1
2 

22
25

53
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

2 
51

77
74

.3
7 

22
25

54
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

3 
51

77
72

.9
2 

22
25

55
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

4 
51

77
65

.8
5 

22
25

56
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

5 
51

77
58

.0
9 

22
25

56
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ372 № 18, 14.03.2023
12

01
3 

51
74

56
.0

8 
22

25
11

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

01
4 

51
74

69
.0

1 
22

25
10

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

01
5 

51
74

78
.5

3 
22

25
09

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

01
6 

51
75

06
.7

2 
22

25
07

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

01
7 

51
75

41
.4

0 
22

25
04

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

01
8 

51
75

69
.2

7 
22

25
01

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

01
9 

51
75

85
.4

9 
22

25
00

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
0 

51
75

96
.5

4 
22

24
99

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
1 

51
76

51
.8

9 
22

24
99

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
2 

51
76

51
.2

1 
22

25
04

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
3 

51
77

22
.5

4 
22

25
05

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
4 

51
77

28
.1

4 
22

25
00

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
5 

51
77

29
.8

1 
22

24
98

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

02
6 

51
77

32
.9

9 
22

24
94

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

90
4 

51
77

76
.7

3 
22

24
95

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

18
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

12
02

7 
51

70
79

.0
6 

22
24

99
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
02

8 
51

70
75

.7
8 

22
24

99
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
02

9 
51

70
74

.4
9 

22
24

99
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

0 
51

70
75

.8
8 

22
25

00
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

1 
51

70
75

.9
5 

22
25

01
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

2 
51

70
72

.6
9 

22
25

02
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

3 
51

70
69

.4
2 

22
25

03
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

4 
51

70
69

.4
8 

22
25

03
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

5 
51

70
66

.8
8 

22
25

04
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

6 
51

70
62

.9
7 

22
25

05
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

7 
51

70
57

.0
3 

22
25

05
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

8 
51

70
59

.0
6 

22
25

06
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

9 
51

70
55

.7
7 

22
25

06
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

0 
51

70
55

.8
3 

22
25

07
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

1 
51

70
52

.5
5 

22
25

07
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

2 
51

70
49

.2
8 

22
25

08
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

3 
51

70
44

.0
2 

22
25

08
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

4 
51

70
42

.0
6 

22
25

09
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

5 
51

70
36

.7
6 

22
25

09
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

6 
51

70
33

.5
1 

22
25

10
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

7 
51

70
28

.8
9 

22
25

10
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

8 
51

70
22

.2
5 

22
25

10
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

9 
51

70
20

.3
2 

22
25

10
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

0 
51

70
17

.0
2 

22
25

10
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

1 
51

70
08

.3
9 

22
25

10
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

2 
51

70
06

.3
8 

22
25

10
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

3 
51

70
06

.3
5 

22
25

09
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

4 
51

70
11

.6
2 

22
25

09
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

5 
51

70
11

.6
0 

22
25

08
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

6 
51

70
12

.2
3 

22
25

08
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

7 
51

70
20

.8
5 

22
25

08
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

8 
51

70
24

.1
1 

22
25

08
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

9 
51

70
29

.3
4 

22
25

07
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

0 
51

70
32

.8
8 

22
25

06
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

1 
51

70
33

.9
2 

22
25

06
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

2 
51

70
34

.5
4 

22
25

05
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

3 
51

70
29

.8
5 

22
25

05
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

4 
51

70
33

.0
8 

22
25

03
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

5 
51

70
29

.0
8 

22
25

03
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

6 
51

70
27

.7
1 

22
25

02
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

7 
51

70
29

.6
8 

22
25

02
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

8 
51

70
25

.6
8 

22
25

02
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

9 
51

70
23

.0
1 

22
25

01
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

0 
51

70
24

.9
6 

22
25

01
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

1 
51

70
25

.5
4 

22
25

00
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

2 
51

70
28

.7
8 

22
24

99
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

3 
51

70
32

.0
5 

22
24

98
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

4 
51

70
37

.9
9 

22
24

98
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

5 
51

70
43

.8
9 

22
24

97
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

6 
51

70
50

.4
3 

22
24

96
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
02

7 
51

70
79

.0
6 

22
24

99
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

6 
51

77
62

.2
4 

22
25

58
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

7 
51

77
60

.0
8 

22
25

59
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

8 
51

77
67

.0
3 

22
25

60
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

9 
51

77
69

.6
6 

22
25

63
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

0 
51

77
75

.1
4 

22
25

65
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

1 
51

77
63

.7
4 

22
25

66
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

2 
51

77
39

.1
1 

22
25

67
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

3 
51

77
34

.0
8 

22
25

67
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

4 
51

77
15

.3
7 

22
25

68
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

5 
51

76
97

.1
2 

22
25

68
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

6 
51

76
87

.6
1 

22
25

68
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

7 
51

76
83

.5
7 

22
25

67
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

8 
51

76
79

.6
7 

22
25

68
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

9 
51

76
61

.0
9 

22
25

68
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

0 
51

76
49

.4
6 

22
25

68
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

1 
51

76
43

.8
8 

22
25

68
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

2 
51

76
34

.3
4 

22
25

67
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

3 
51

76
23

.2
1 

22
25

67
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

4 
51

76
16

.0
3 

22
25

67
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

5 
51

76
08

.8
8 

22
25

67
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

6 
51

76
00

.1
2 

22
25

66
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

7 
51

75
91

.3
5 

22
25

66
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

8 
51

75
77

.8
4 

22
25

65
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
96

9 
51

75
70

.7
0 

22
25

66
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

0 
51

75
57

.1
9 

22
25

66
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

1 
51

75
49

.2
3 

22
25

65
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

2 
51

75
40

.4
9 

22
25

65
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

3 
51

75
32

.5
4 

22
25

65
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

4 
51

75
25

.3
6 

22
25

64
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

5 
51

75
13

.5
4 

22
25

64
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

6 
51

75
16

.9
2 

22
25

63
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

7 
51

75
23

.2
5 

22
25

61
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

8 
51

75
29

.1
1 

22
25

60
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

9 
51

75
33

.8
1 

22
25

61
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

0 
51

75
41

.1
7 

22
25

61
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

1 
51

75
86

.4
0 

22
25

62
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

2 
51

76
12

.6
6 

22
25

61
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

3 
51

76
20

.4
6 

22
25

61
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

4 
51

76
27

.6
5 

22
25

62
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

5 
51

76
60

.6
8 

22
25

65
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

6 
51

76
68

.9
6 

22
25

65
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

7 
51

77
05

.4
6 

22
25

64
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

8 
51

77
15

.8
4 

22
25

63
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

9 
51

77
15

.1
0 

22
25

60
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

0 
51

77
14

.4
7 

22
25

57
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

1 
51

77
13

.8
1 

22
25

54
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

2 
51

77
10

.7
0 

22
25

51
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

3 
51

77
06

.2
5 

22
25

46
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

4 
51

77
04

.3
1 

22
25

45
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

5 
51

77
01

.5
3 

22
25

43
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

6 
51

77
03

.2
2 

22
25

39
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

7 
51

77
03

.3
0 

22
25

39
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

8 
51

76
77

.4
1 

22
25

40
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

9 
51

76
33

.5
0 

22
25

41
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

0 
51

76
33

.0
7 

22
25

41
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

1 
51

76
26

.6
3 

22
25

40
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

2 
51

76
25

.5
1 

22
25

40
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

3 
51

75
86

.5
3 

22
25

40
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

4 
51

75
78

.5
1 

22
25

40
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

5 
51

75
56

.7
0 

22
25

40
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

6 
51

75
40

.7
1 

22
25

40
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

7 
51

75
30

.1
1 

22
25

40
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

8 
51

75
20

.7
5 

22
25

39
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

9 
51

75
17

.9
5 

22
25

39
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
01

0 
51

74
81

.0
9 

22
25

40
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
01

1 
51

74
77

.3
5 

22
25

36
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
01

2 
51

74
70

.0
5 

22
25

28
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 373№ 18, 14.03.2023
Зо

на
1(

18
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

12
07

7 
52

76
78

.1
5 

22
36

80
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

8 
52

76
78

.2
3 

22
36

84
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

9 
52

76
78

.2
5 

22
36

85
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

0 
52

76
77

.4
6 

22
36

85
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

1 
52

76
74

.0
3 

22
36

85
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

2 
52

76
71

.9
8 

22
36

86
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

3 
52

76
68

.1
7 

22
36

86
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

4 
52

76
60

.4
7 

22
36

86
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

5 
52

76
54

.1
7 

22
36

86
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

6 
52

76
46

.6
8 

22
36

86
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

7 
52

76
38

.9
7 

22
36

86
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

8 
52

76
34

.0
8 

22
36

85
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

9 
52

76
23

.5
9 

22
36

85
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

0 
52

76
06

.0
8 

22
36

85
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

1 
52

75
84

.3
6 

22
36

85
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

2 
52

75
71

.0
3 

22
36

85
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

3 
52

75
60

.5
2 

22
36

85
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

4 
52

75
52

.1
2 

22
36

85
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

5 
52

75
28

.7
8 

22
36

84
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

6 
52

75
02

.1
8 

22
36

83
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

7 
52

74
76

.2
7 

22
36

82
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

8 
52

74
58

.0
6 

22
36

81
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

9 
52

74
41

.9
7 

22
36

81
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

0 
52

74
25

.1
6 

22
36

81
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

1 
52

74
03

.4
4 

22
36

80
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

2 
52

73
90

.1
4 

22
36

79
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

3 
52

73
69

.8
4 

22
36

79
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

4 
52

73
43

.2
3 

22
36

78
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

5 
52

73
23

.6
4 

22
36

78
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

6 
52

73
18

.7
1 

22
36

78
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

7 
52

72
87

.1
6 

22
36

78
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

8 
52

72
66

.1
2 

22
36

78
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

9 
52

72
52

.1
2 

22
36

78
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

0 
52

72
36

.0
2 

22
36

77
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

1 
52

72
19

.9
4 

22
36

76
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

2 
52

72
03

.8
5 

22
36

75
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

3 
52

71
77

.9
4 

22
36

74
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

4 
52

71
54

.8
3 

22
36

74
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

5 
52

71
58

.1
3 

22
36

72
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

6 
52

71
63

.6
9 

22
36

70
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

7 
52

76
78

.1
5 

22
36

80
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
12

11
7 

52
82

84
.3

0 
22

36
47

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

11
8 

52
83

72
.1

9 
22

36
52

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

11
9 

52
83

83
.6

0 
22

36
53

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
0 

52
84

04
.2

9 
22

36
55

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
1 

52
84

74
.8

4 
22

36
56

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
2 

52
84

90
.9

3 
22

36
57

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
3 

52
85

22
.5

5 
22

36
58

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
4 

52
85

28
.3

1 
22

36
58

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
5 

52
85

28
.4

4 
22

36
59

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
6 

52
85

42
.7

5 
22

36
59

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
7 

52
85

46
.9

0 
22

36
61

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
8 

52
85

37
.1

3 
22

36
64

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

12
9 

52
85

44
.7

4 
22

36
67

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
0 

52
86

34
.1

6 
22

36
59

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
1 

52
87

25
.4

6 
22

36
60

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
2 

52
87

59
.0

6 
22

36
62

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
3 

52
87

41
.9

7 
22

36
64

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
4 

52
86

74
.7

0 
22

36
67

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
5 

52
87

18
.3

3 
22

36
74

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
6 

52
87

58
.5

5 
22

36
78

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
7 

52
87

43
.0

4 
22

36
80

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
8 

52
87

40
.6

9 
22

36
79

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

13
9 

52
87

29
.5

1 
22

36
78

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

14
0 

52
87

04
.3

7 
22

36
75

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
14

1 
52

86
79

.9
2 

22
36

73
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

2 
52

86
60

.3
5 

22
36

71
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

3 
52

86
47

.7
6 

22
36

71
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

4 
52

86
33

.7
6 

22
36

70
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

5 
52

86
14

.1
3 

22
36

71
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

6 
52

86
00

.1
0 

22
36

71
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

7 
52

85
91

.6
8 

22
36

72
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

8 
52

85
73

.4
7 

22
36

71
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

9 
52

85
52

.4
8 

22
36

70
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

0 
52

85
48

.6
7 

22
36

70
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

1 
52

85
43

.6
2 

22
36

70
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

2 
52

85
38

.5
1 

22
36

69
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

3 
52

85
34

.3
2 

22
36

69
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

4 
52

85
23

.7
9 

22
36

69
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

5 
52

85
35

.2
5 

22
36

71
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

6 
52

85
39

.8
4 

22
36

71
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

7 
52

85
43

.3
1 

22
36

72
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

8 
52

85
44

.6
7 

22
36

74
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

9 
52

85
46

.0
3 

22
36

75
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

0 
52

85
53

.7
1 

22
36

76
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

1 
52

85
67

.7
1 

22
36

77
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

2 
52

85
86

.6
3 

22
36

77
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

3 
52

85
97

.8
3 

22
36

77
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

4 
52

86
06

.2
3 

22
36

77
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

5 
52

86
16

.0
0 

22
36

78
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

6 
52

86
25

.7
9 

22
36

79
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

7 
52

86
36

.3
0 

22
36

79
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

8 
52

86
48

.9
2 

22
36

79
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

9 
52

86
56

.6
6 

22
36

78
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

0 
52

86
68

.6
0 

22
36

77
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

1 
52

86
74

.9
2 

22
36

76
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

2 
52

86
81

.9
2 

22
36

76
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

3 
52

86
97

.2
6 

22
36

79
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

4 
52

87
02

.8
2 

22
36

80
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

5 
52

87
02

.7
9 

22
36

81
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

6 
52

86
95

.7
5 

22
36

82
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

7 
52

86
81

.7
1 

22
36

83
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

8 
52

86
66

.9
8 

22
36

84
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

9 
52

86
41

.0
4 

22
36

84
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

0 
52

86
18

.6
1 

22
36

85
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

1 
52

85
85

.6
4 

22
36

86
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

2 
52

85
65

.9
8 

22
36

88
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

3 
52

85
48

.4
2 

22
36

89
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

4 
52

85
33

.6
7 

22
36

90
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

5 
52

85
22

.4
5 

22
36

91
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

6 
52

85
09

.8
4 

22
36

91
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

7 
52

85
02

.1
4 

22
36

91
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

8 
52

84
98

.6
4 

22
36

90
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

9 
52

84
90

.9
3 

22
36

90
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

0 
52

84
83

.2
3 

22
36

90
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

1 
52

84
69

.9
4 

22
36

89
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

2 
52

84
54

.5
5 

22
36

88
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

3 
52

84
33

.5
6 

22
36

87
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

4 
52

84
16

.0
9 

22
36

86
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

5 
52

84
02

.7
9 

22
36

86
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

6 
52

83
81

.7
7 

22
36

85
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

7 
52

83
70

.5
7 

22
36

85
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

8 
52

83
62

.1
4 

22
36

86
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

9 
52

83
52

.3
2 

22
36

86
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

0 
52

83
29

.9
1 

22
36

86
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

1 
52

83
06

.0
9 

22
36

86
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

2 
52

82
78

.0
5 

22
36

86
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

3 
52

82
43

.6
7 

22
36

87
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

4 
52

82
30

.8
2 

22
36

88
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

5 
52

82
06

.5
2 

22
36

88
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

6 
52

81
83

.4
0 

22
36

88
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

7 
52

81
41

.3
7 

22
36

88
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ374 № 18, 14.03.2023
12

27
5 

52
66

36
.9

3 
22

35
59

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

27
6 

52
66

28
.8

7 
22

35
59

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

27
7 

52
66

18
.0

5 
22

35
58

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

27
8 

52
65

99
.5

8 
22

35
57

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

27
9 

52
65

86
.2

2 
22

35
56

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
0 

52
65

86
.0

4 
22

35
55

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
1 

52
65

88
.4

1 
22

35
55

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
2 

52
65

94
.5

9 
22

35
55

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
3 

52
66

00
.7

6 
22

35
55

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
4 

52
66

15
.0

4 
22

35
56

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
5 

52
66

34
.6

1 
22

35
57

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
6 

52
66

48
.2

4 
22

35
57

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
7 

52
66

61
.9

0 
22

35
57

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
8 

52
66

78
.7

4 
22

35
57

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

28
9 

52
66

92
.3

8 
22

35
57

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
0 

52
66

97
.9

7 
22

35
56

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
1 

52
66

98
.2

4 
22

35
55

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
2 

52
66

94
.0

3 
22

35
54

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
3 

52
66

89
.2

3 
22

35
53

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
4 

52
66

88
.6

8 
22

35
52

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
5 

52
66

88
.7

4 
22

35
51

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
6 

52
66

83
.2

4 
22

35
50

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
7 

52
66

71
.1

7 
22

35
49

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
8 

52
66

56
.0

7 
22

35
48

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

29
9 

52
66

42
.2

6 
22

35
47

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
0 

52
66

42
.3

2 
22

35
46

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
1 

52
66

46
.6

1 
22

35
46

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
2 

52
66

48
.1

5 
22

35
45

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
3 

52
66

45
.8

6 
22

35
44

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
4 

52
66

37
.0

5 
22

35
42

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
5 

52
66

27
.2

8 
22

35
40

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
6 

52
66

16
.0

9 
22

35
39

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
7 

52
66

06
.1

3 
22

35
38

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
8 

52
65

89
.1

3 
22

35
37

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

30
9 

52
65

58
.0

2 
22

35
37

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
0 

52
65

38
.6

7 
22

35
36

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
1 

52
65

33
.3

5 
22

35
35

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
2 

52
65

36
.8

2 
22

35
34

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
3 

52
65

38
.5

8 
22

35
33

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
4 

52
65

35
.9

5 
22

35
33

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
5 

52
65

29
.6

5 
22

35
32

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
6 

52
65

15
.3

0 
22

35
32

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
7 

52
64

91
.4

4 
22

35
32

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
8 

52
64

67
.6

4 
22

35
32

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

31
9 

52
64

49
.2

6 
22

35
32

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
0 

52
63

19
.8

1 
22

35
31

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
1 

52
63

50
.6

0 
22

35
23

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
2 

52
64

00
.3

5 
22

35
27

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
3 

52
64

26
.6

9 
22

35
25

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
4 

52
65

90
.9

8 
22

35
30

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
5 

52
67

49
.7

2 
22

35
29

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
6 

52
67

78
.5

3 
22

35
29

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
7 

52
67

81
.2

4 
22

35
29

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
8 

52
67

79
.8

8 
22

35
29

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

32
9 

52
67

69
.8

2 
22

35
31

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
0 

52
67

66
.8

0 
22

35
32

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
1 

52
67

65
.3

2 
22

35
32

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
2 

52
67

65
.1

8 
22

35
33

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
3 

52
67

64
.5

1 
22

35
34

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
4 

52
67

65
.3

0 
22

35
35

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
5 

52
67

71
.3

6 
22

35
37

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
6 

52
67

79
.5

5 
22

35
39

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
7 

52
67

90
.0

6 
22

35
40

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
8 

52
68

02
.3

3 
22

35
41

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
9 

52
68

18
.4

8 
22

35
42

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
0 

52
68

23
.1

9 
22

35
43

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
1 

52
68

24
.5

4 
22

35
44

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
20

8 
52

81
12

.6
3 

22
36

88
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

9 
52

80
75

.4
8 

22
36

88
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

0 
52

80
47

.4
5 

22
36

88
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

1 
52

80
23

.6
2 

22
36

88
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

2 
52

79
88

.6
1 

22
36

88
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

3 
52

79
46

.5
6 

22
36

88
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

4 
52

78
70

.9
0 

22
36

87
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

5 
52

77
93

.1
2 

22
36

87
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

6 
52

77
39

.1
9 

22
36

86
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

7 
52

77
39

.2
4 

22
36

85
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

8 
52

77
39

.2
3 

22
36

84
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

9 
52

77
39

.1
9 

22
36

82
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

0 
52

78
03

.4
9 

22
36

82
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

1 
52

79
78

.8
0 

22
36

84
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

2 
52

80
22

.2
8 

22
36

84
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

3 
52

80
90

.4
1 

22
36

82
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

4 
52

81
71

.2
5 

22
36

83
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

5 
52

82
11

.2
5 

22
36

84
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

6 
52

82
35

.3
3 

22
36

81
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

7 
52

82
38

.4
1 

22
36

80
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

8 
52

82
82

.0
9 

22
36

80
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

9 
52

82
88

.3
1 

22
36

79
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

0 
52

83
64

.1
1 

22
36

79
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

1 
52

84
60

.5
4 

22
36

82
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

2 
52

85
13

.8
8 

22
36

82
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

3 
52

85
43

.0
1 

22
36

82
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

4 
52

85
52

.0
4 

22
36

81
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

5 
52

85
66

.3
8 

22
36

79
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

6 
52

85
65

.3
7 

22
36

78
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

7 
52

85
44

.8
1 

22
36

77
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

8 
52

85
27

.6
9 

22
36

76
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

9 
52

85
09

.0
9 

22
36

75
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

0 
52

84
97

.3
7 

22
36

75
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

1 
52

84
63

.6
7 

22
36

75
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

2 
52

84
48

.7
2 

22
36

72
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

3 
52

83
96

.7
8 

22
36

72
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

4 
52

82
16

.9
1 

22
36

65
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

5 
52

81
38

.0
1 

22
36

62
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

6 
52

78
60

.9
8 

22
36

55
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

7 
52

75
90

.2
9 

22
36

51
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

8 
52

70
32

.2
5 

22
36

26
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

9 
52

70
78

.8
3 

22
36

16
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

0 
52

70
61

.4
2 

22
36

10
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

1 
52

70
33

.5
2 

22
36

08
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

2 
52

70
55

.5
0 

22
36

02
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

3 
52

70
25

.5
3 

22
36

01
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

4 
52

70
02

.3
6 

22
36

00
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

5 
52

69
68

.2
7 

22
35

96
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

6 
52

69
08

.4
4 

22
35

93
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

7 
52

68
87

.4
7 

22
35

96
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

8 
52

68
66

.3
5 

22
35

95
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

9 
52

68
22

.5
1 

22
35

88
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

0 
52

67
62

.9
2 

22
35

88
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

1 
52

67
33

.1
1 

22
35

85
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

2 
52

67
43

.0
0 

22
35

77
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

3 
52

67
10

.6
4 

22
35

77
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

4 
52

65
83

.2
7 

22
35

75
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

5 
52

65
81

.8
0 

22
35

66
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

6 
52

65
72

.6
5 

22
35

61
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

7 
52

65
87

.4
4 

22
35

60
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

8 
52

65
98

.1
6 

22
35

61
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

9 
52

66
04

.2
9 

22
35

62
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

0 
52

66
17

.1
6 

22
35

62
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

1 
52

66
29

.1
1 

22
35

62
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

2 
52

66
37

.4
4 

22
35

61
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

3 
52

66
43

.4
4 

22
35

61
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

4 
52

66
43

.9
0 

22
35

61
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 375№ 18, 14.03.2023
12

34
2 

52
68

22
.9

0 
22

35
45

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
3 

52
68

17
.2

1 
22

35
45

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
4 

52
68

04
.6

2 
22

35
46

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
5 

52
67

74
.6

8 
22

35
49

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
6 

52
67

60
.1

6 
22

35
50

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
7 

52
67

51
.9

8 
22

35
50

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
8 

52
67

51
.1

9 
22

35
51

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
9 

52
67

62
.4

9 
22

35
52

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
0 

52
67

73
.0

4 
22

35
53

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
1 

52
67

89
.5

8 
22

35
55

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
2 

52
68

02
.4

4 
22

35
57

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
3 

52
68

04
.1

7 
22

35
59

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
4 

52
67

99
.1

0 
22

35
61

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
5 

52
67

93
.4

1 
22

35
63

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
6 

52
67

93
.8

7 
22

35
65

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
7 

52
67

97
.6

3 
22

35
69

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
8 

52
67

98
.4

0 
22

35
72

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
9 

52
67

92
.4

4 
22

35
73

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
0 

52
67

82
.1

7 
22

35
75

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
1 

52
67

66
.9

5 
22

35
76

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
2 

52
67

59
.1

1 
22

35
78

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
3 

52
67

56
.8

1 
22

35
80

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
4 

52
67

57
.9

0 
22

35
83

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
5 

52
67

60
.7

9 
22

35
84

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
6 

52
67

65
.0

9 
22

35
86

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
7 

52
67

78
.7

8 
22

35
87

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
8 

52
67

92
.8

1 
22

35
86

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
9 

52
68

11
.2

5 
22

35
86

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
0 

52
68

38
.4

9 
22

35
86

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
1 

52
68

54
.9

4 
22

35
86

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
2 

52
68

67
.1

1 
22

35
88

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
3 

52
68

68
.7

5 
22

35
89

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
4 

52
68

68
.4

3 
22

35
90

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
5 

52
68

69
.8

2 
22

35
92

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
6 

52
68

74
.6

2 
22

35
93

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
7 

52
68

81
.2

1 
22

35
94

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
8 

52
68

88
.5

4 
22

35
94

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
9 

52
68

97
.0

1 
22

35
92

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
0 

52
68

99
.1

9 
22

35
91

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
1 

52
68

98
.9

3 
22

35
90

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
2 

52
68

96
.2

3 
22

35
88

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
3 

52
68

91
.1

5 
22

35
86

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
4 

52
68

89
.5

3 
22

35
84

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
5 

52
68

87
.6

7 
22

35
80

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
6 

52
68

83
.9

9 
22

35
78

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
7 

52
68

78
.3

9 
22

35
76

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
8 

52
68

75
.9

0 
22

35
74

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
9 

52
68

77
.1

1 
22

35
73

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
0 

52
68

86
.8

6 
22

35
70

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
1 

52
68

93
.3

5 
22

35
68

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
2 

52
69

00
.8

0 
22

35
64

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
3 

52
69

07
.6

5 
22

35
62

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
4 

52
69

18
.7

9 
22

35
61

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
5 

52
69

35
.4

0 
22

35
61

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
6 

52
69

55
.5

4 
22

35
61

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
7 

52
69

64
.1

6 
22

35
62

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
8 

52
69

71
.9

9 
22

35
64

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
9 

52
69

76
.5

7 
22

35
67

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
0 

52
69

77
.2

1 
22

35
69

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
1 

52
69

81
.8

6 
22

35
71

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
2 

52
69

88
.4

4 
22

35
73

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
3 

52
69

86
.7

5 
22

35
74

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
4 

52
69

75
.2

1 
22

35
76

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
5 

52
69

57
.3

7 
22

35
76

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
6 

52
69

47
.4

0 
22

35
78

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
7 

52
69

48
.0

7 
22

35
80

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
8 

52
69

55
.4

9 
22

35
81

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
40

9 
52

69
77

.5
2 

22
35

83
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

0 
52

70
02

.8
3 

22
35

83
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

1 
52

70
22

.9
2 

22
35

85
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

2 
52

70
36

.3
1 

22
35

86
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

3 
52

70
42

.1
1 

22
35

88
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

4 
52

70
41

.1
8 

22
35

90
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

5 
52

70
35

.4
8 

22
35

92
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

6 
52

70
23

.1
5 

22
35

93
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

7 
52

70
09

.6
4 

22
35

95
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

8 
52

70
04

.3
7 

22
35

96
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
41

9 
52

70
04

.6
4 

22
35

98
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

0 
52

70
12

.0
9 

22
35

99
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

1 
52

70
28

.7
3 

22
35

99
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

2 
52

70
39

.5
8 

22
35

98
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

3 
52

70
59

.4
3 

22
35

97
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

4 
52

70
75

.2
7 

22
35

96
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

5 
52

70
89

.0
7 

22
35

97
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

6 
52

70
97

.3
2 

22
35

97
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

7 
52

70
97

.2
4 

22
35

99
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

8 
52

70
85

.3
0 

22
36

00
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
42

9 
52

70
65

.3
6 

22
36

03
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

0 
52

70
53

.6
9 

22
36

06
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

1 
52

70
57

.1
5 

22
36

07
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

2 
52

70
76

.1
0 

22
36

08
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

3 
52

70
91

.1
5 

22
36

07
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

4 
52

71
12

.6
1 

22
36

06
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

5 
52

71
34

.0
7 

22
36

04
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

6 
52

71
62

.7
1 

22
36

03
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

7 
52

72
03

.0
5 

22
36

03
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

8 
52

72
27

.5
6 

22
36

03
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
43

9 
52

72
45

.7
4 

22
36

03
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

0 
52

72
57

.9
1 

22
36

05
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

1 
52

72
79

.1
8 

22
36

07
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

2 
52

73
01

.1
3 

22
36

10
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

3 
52

73
08

.0
9 

22
36

13
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

4 
52

73
05

.6
1 

22
36

15
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

5 
52

72
89

.3
3 

22
36

15
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

6 
52

72
72

.6
7 

22
36

16
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

7 
52

72
39

.3
5 

22
36

18
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

8 
52

72
28

.5
0 

22
36

21
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
44

9 
52

72
31

.1
7 

22
36

22
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

0 
52

72
48

.0
7 

22
36

24
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

1 
52

72
67

.7
9 

22
36

25
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

2 
52

72
95

.0
4 

22
36

25
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

3 
52

73
08

.4
9 

22
36

25
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

4 
52

73
28

.1
2 

22
36

23
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

5 
52

73
56

.3
8 

22
36

20
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

6 
52

73
75

.0
8 

22
36

19
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

7 
52

73
94

.0
7 

22
36

18
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

8 
52

74
18

.6
8 

22
36

19
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
45

9 
52

74
28

.5
0 

22
36

20
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

0 
52

74
30

.4
7 

22
36

22
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

1 
52

74
28

.9
0 

22
36

25
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

2 
52

74
30

.7
7 

22
36

27
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

3 
52

74
42

.0
6 

22
36

28
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

4 
52

74
67

.6
8 

22
36

30
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

5 
52

74
77

.9
7 

22
36

30
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

6 
52

74
98

.9
6 

22
36

30
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

7 
52

75
23

.7
0 

22
36

29
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

8 
52

75
42

.6
7 

22
36

27
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
46

9 
52

75
58

.8
3 

22
36

26
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

0 
52

75
74

.0
4 

22
36

26
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

1 
52

75
88

.3
2 

22
36

27
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

2 
52

76
01

.1
2 

22
36

28
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

3 
52

76
08

.4
8 

22
36

30
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

4 
52

76
24

.9
6 

22
36

24
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

5 
52

76
89

.2
3 

22
36

28
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ376 № 18, 14.03.2023
12

54
1 

52
97

78
.1

5 
22

36
78

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
2 

52
97

79
.9

2 
22

36
77

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
3 

52
97

81
.0

6 
22

36
77

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
4 

52
97

69
.7

2 
22

36
74

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
5 

52
97

69
.6

2 
22

36
74

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
6 

52
97

70
.2

2 
22

36
73

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
7 

52
97

69
.6

9 
22

36
72

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
8 

52
97

69
.5

6 
22

36
72

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
9 

52
97

72
.5

4 
22

36
71

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
0 

52
97

64
.3

0 
22

36
71

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
1 

52
97

50
.6

3 
22

36
72

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
2 

52
97

39
.9

4 
22

36
72

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
3 

52
97

30
.8

5 
22

36
72

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
4 

52
97

11
.8

6 
22

36
71

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
5 

52
96

91
.6

6 
22

36
69

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
6 

52
96

88
.1

7 
22

36
69

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
7 

52
96

65
.0

0 
22

36
68

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
8 

52
96

47
.0

7 
22

36
68

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
9 

52
96

46
.4

7 
22

36
68

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
0 

52
96

45
.0

7 
22

36
69

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
1 

52
96

44
.7

4 
22

36
69

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
2 

52
96

07
.5

7 
22

36
69

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
3 

52
96

07
.6

1 
22

36
69

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
4 

52
96

08
.2

1 
22

36
68

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
5 

52
96

05
.7

1 
22

36
68

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
6 

52
96

04
.6

5 
22

36
68

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
7 

52
96

00
.6

3 
22

36
68

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
8 

52
95

92
.1

7 
22

36
68

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
9 

52
95

91
.9

8 
22

36
68

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
0 

52
95

91
.7

0 
22

36
68

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
1 

52
95

91
.6

4 
22

36
68

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
2 

52
95

91
.2

2 
22

36
69

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
3 

52
95

91
.0

7 
22

36
70

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
4 

52
95

78
.8

6 
22

36
76

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
5 

52
95

07
.3

1 
22

36
73

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
6 

52
94

73
.6

7 
22

36
71

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
7 

52
94

64
.7

4 
22

36
71

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
8 

52
94

61
.2

8 
22

36
68

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
9 

52
94

47
.1

5 
22

36
68

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
0 

52
94

45
.7

9 
22

36
67

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
1 

52
94

34
.5

6 
22

36
65

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
2 

52
94

20
.4

8 
22

36
63

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
3 

52
93

91
.9

0 
22

36
60

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
4 

52
93

60
.3

1 
22

36
58

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
5 

52
93

19
.1

3 
22

36
54

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
6 

52
92

11
.9

9 
22

36
50

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
7 

52
92

15
.8

4 
22

36
49

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
8 

52
92

17
.7

5 
22

36
49

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
9 

52
92

38
.6

1 
22

36
50

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
0 

52
92

57
.1

7 
22

36
50

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
1 

52
92

74
.6

9 
22

36
51

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
2 

52
92

98
.7

2 
22

36
52

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
3 

52
93

58
.2

2 
22

36
54

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
4 

52
93

72
.0

1 
22

36
55

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
5 

52
94

26
.6

2 
22

36
54

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
6 

52
94

89
.9

6 
22

36
51

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
7 

52
94

93
.4

3 
22

36
50

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
8 

52
95

02
.9

6 
22

36
48

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
9 

52
95

14
.1

8 
22

36
44

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
0 

52
95

22
.2

4 
22

36
44

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
1 

52
95

43
.2

6 
22

36
44

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
2 

52
95

45
.6

3 
22

36
43

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
3 

52
95

48
.7

6 
22

36
43

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
4 

52
96

00
.0

6 
22

36
42

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
5 

52
96

00
.0

3 
22

36
42

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
6 

52
96

04
.7

4 
22

36
43

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
7 

52
96

08
.7

7 
22

36
43

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
47

6 
52

77
35

.2
6 

22
36

23
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

7 
52

77
74

.6
8 

22
36

20
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

8 
52

77
85

.9
1 

22
36

19
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
47

9 
52

77
99

.6
8 

22
36

20
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

0 
52

78
10

.3
6 

22
36

21
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

1 
52

78
00

.1
3 

22
36

22
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

2 
52

77
99

.0
9 

22
36

23
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

3 
52

78
03

.4
8 

22
36

24
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

4 
52

78
04

.1
1 

22
36

24
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

5 
52

78
10

.3
7 

22
36

25
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

6 
52

78
22

.9
2 

22
36

25
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

7 
52

78
24

.5
3 

22
36

25
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

8 
52

78
25

.7
9 

22
36

25
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
48

9 
52

78
41

.7
2 

22
36

28
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

0 
52

78
48

.3
3 

22
36

30
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

1 
52

79
27

.5
9 

22
36

39
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

2 
52

79
85

.8
4 

22
36

43
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

3 
52

80
68

.8
3 

22
36

47
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

4 
52

80
88

.7
5 

22
36

47
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

5 
52

81
10

.8
1 

22
36

47
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

6 
52

81
52

.6
3 

22
36

47
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

7 
52

81
68

.5
7 

22
36

47
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

8 
52

81
77

.2
2 

22
36

47
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
49

9 
52

82
02

.2
4 

22
36

49
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
50

0 
52

82
19

.1
9 

22
36

51
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
50

1 
52

82
26

.6
4 

22
36

51
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
50

2 
52

82
40

.8
1 

22
36

48
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

7 
52

82
84

.3
0 

22
36

47
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
12

50
3 

52
97

40
.1

0 
22

36
44

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
4 

52
97

39
.8

6 
22

36
45

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
5 

52
97

14
.4

4 
22

36
45

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
6 

52
97

10
.7

4 
22

36
45

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
7 

52
97

17
.2

5 
22

36
45

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
8 

52
97

50
.8

4 
22

36
50

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
9 

52
97

72
.9

3 
22

36
52

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
0 

52
97

84
.4

4 
22

36
54

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
1 

52
97

87
.1

0 
22

36
54

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
2 

52
97

93
.8

4 
22

36
53

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
3 

52
97

98
.4

2 
22

36
53

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
4 

52
98

37
.8

9 
22

36
57

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
5 

52
98

88
.1

5 
22

36
68

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
6 

52
99

00
.5

5 
22

36
72

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
7 

52
98

95
.5

7 
22

36
75

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
8 

52
98

74
.6

1 
22

36
79

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
9 

52
98

68
.3

2 
22

36
80

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
0 

52
98

58
.2

8 
22

36
80

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
1 

52
98

49
.3

7 
22

36
80

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
2 

52
98

44
.5

2 
22

36
80

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
3 

52
98

40
.2

6 
22

36
80

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
4 

52
98

63
.0

3 
22

36
78

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
5 

52
98

76
.6

3 
22

36
76

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
6 

52
98

81
.6

2 
22

36
73

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
7 

52
98

82
.3

0 
22

36
72

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
8 

52
98

79
.2

9 
22

36
70

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
9 

52
98

59
.4

8 
22

36
67

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
0 

52
97

96
.0

1 
22

36
64

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
1 

52
97

85
.8

5 
22

36
67

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
2 

52
97

99
.8

1 
22

36
68

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
3 

52
97

94
.2

5 
22

36
71

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
4 

52
97

84
.8

7 
22

36
71

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
5 

52
97

79
.9

1 
22

36
72

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
6 

52
97

79
.2

0 
22

36
74

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
7 

52
97

84
.9

2 
22

36
76

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
8 

52
97

91
.1

5 
22

36
78

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
9 

52
97

90
.0

9 
22

36
78

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
0 

52
97

78
.2

8 
22

36
79

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 377№ 18, 14.03.2023
12

60
8 

52
96

16
.8

5 
22

36
43

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
9 

52
96

39
.6

4 
22

36
43

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
0 

52
96

57
.4

1 
22

36
43

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
1 

52
96

77
.7

0 
22

36
43

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
2 

52
96

86
.2

2 
22

36
43

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
3 

52
96

86
.1

0 
22

36
43

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
4 

52
96

86
.0

5 
22

36
43

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
5 

52
96

85
.3

4 
22

36
43

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
6 

52
96

80
.5

3 
22

36
42

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
7 

52
96

78
.7

0 
22

36
41

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
8 

52
96

72
.0

7 
22

36
40

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
9 

52
96

67
.8

2 
22

36
40

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
0 

52
96

65
.3

3 
22

36
39

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
1 

52
96

60
.3

6 
22

36
39

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
2 

52
96

59
.6

4 
22

36
38

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
3 

52
96

57
.6

0 
22

36
38

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
4 

52
96

53
.9

1 
22

36
38

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
5 

52
96

55
.3

6 
22

36
38

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
6 

52
96

55
.7

8 
22

36
37

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
7 

52
96

52
.9

3 
22

36
37

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
8 

52
96

51
.6

9 
22

36
36

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
9 

52
96

52
.7

8 
22

36
36

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
0 

52
96

51
.8

3 
22

36
35

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
1 

52
96

49
.3

0 
22

36
35

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
2 

52
96

49
.4

3 
22

36
34

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
3 

52
96

49
.3

1 
22

36
33

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
4 

52
96

47
.9

6 
22

36
32

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
5 

52
96

46
.6

5 
22

36
33

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
6 

52
96

47
.1

6 
22

36
32

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
7 

52
96

46
.0

0 
22

36
31

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
8 

52
96

41
.7

3 
22

36
31

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
9 

52
96

38
.5

7 
22

36
30

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
0 

52
96

37
.3

6 
22

36
30

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
1 

52
96

37
.3

5 
22

36
30

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
2 

52
96

37
.3

8 
22

36
30

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
3 

52
96

52
.4

3 
22

36
32

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
4 

52
96

53
.0

1 
22

36
33

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
5 

52
96

49
.4

3 
22

36
33

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
6 

52
96

49
.4

6 
22

36
34

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
7 

52
96

49
.4

4 
22

36
34

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
8 

52
96

64
.3

0 
22

36
37

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
9 

52
96

74
.0

0 
22

36
40

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

65
0 

52
97

01
.9

1 
22

36
43

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

65
1 

52
97

08
.5

6 
22

36
44

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
3 

52
97

40
.1

0 
22

36
44

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

18
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

12
65

2 
52

96
29

.2
5 

22
36

26
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

3 
52

96
32

.4
6 

22
36

27
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

4 
52

96
35

.0
4 

22
36

28
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

5 
52

96
32

.9
5 

22
36

29
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

6 
52

96
28

.8
7 

22
36

29
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

7 
52

96
27

.0
7 

22
36

27
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

8 
52

96
25

.4
0 

22
36

28
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

9 
52

96
24

.1
0 

22
36

27
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
66

0 
52

96
27

.8
6 

22
36

27
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
66

1 
52

96
29

.2
4 

22
36

26
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
65

2 
52

96
29

.2
5 

22
36

26
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
12

66
2 

52
96

26
.7

9 
22

36
25

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

66
3 

52
96

29
.0

6 
22

36
26

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

66
4 

52
96

28
.2

1 
22

36
26

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

66
5 

52
96

27
.4

7 
22

36
26

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

66
6 

52
96

26
.7

5 
22

36
25

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

66
2 

52
96

26
.7

9 
22

36
25

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

18
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

12
66

7 
52

96
24

.2
1 

22
36

25
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
66

8 
52

96
25

.7
0 

22
36

25
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
66

9 
52

96
24

.5
1 

22
36

25
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
67

0 
52

96
24

.1
8 

22
36

25
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
66

7 
52

96
24

.2
1 

22
36

25
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
12

67
1 

52
96

19
.2

5 
22

36
24

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
2 

52
96

21
.6

1 
22

36
24

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
3 

52
96

21
.6

3 
22

36
24

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
4 

52
96

19
.5

9 
22

36
24

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
5 

52
96

19
.2

2 
22

36
24

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
1 

52
96

19
.2

5 
22

36
24

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

19
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

12
67

6 
53

05
14

.9
6 

22
36

43
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
67

7 
53

05
21

.3
8 

22
36

44
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
67

8 
53

05
15

.6
2 

22
36

45
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
67

9 
53

04
82

.0
2 

22
36

47
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

0 
53

04
41

.3
1 

22
36

47
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

1 
53

04
34

.7
4 

22
36

47
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

2 
53

04
34

.5
3 

22
36

48
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

3 
53

04
49

.3
3 

22
36

50
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

4 
53

04
22

.5
5 

22
36

51
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

5 
53

04
08

.8
0 

22
36

51
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

6 
53

03
97

.6
6 

22
36

51
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

7 
53

03
97

.4
8 

22
36

51
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

8 
53

03
97

.5
1 

22
36

53
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
68

9 
53

03
90

.1
6 

22
36

53
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

0 
53

03
83

.9
3 

22
36

53
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

1 
53

03
81

.2
7 

22
36

53
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

2 
53

03
79

.9
4 

22
36

53
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

3 
53

03
78

.8
9 

22
36

52
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

4 
53

03
75

.9
8 

22
36

53
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

5 
53

03
73

.6
9 

22
36

53
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

6 
53

03
58

.9
3 

22
36

53
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

7 
53

03
42

.5
8 

22
36

54
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

8 
53

03
26

.5
4 

22
36

54
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
69

9 
53

03
19

.3
5 

22
36

55
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

0 
53

03
22

.0
7 

22
36

56
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

1 
53

03
10

.3
0 

22
36

57
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

2 
53

03
10

.9
9 

22
36

57
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

3 
53

03
00

.7
2 

22
36

58
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

4 
53

02
93

.6
0 

22
36

57
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

5 
53

02
84

.9
8 

22
36

57
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

6 
53

02
89

.8
3 

22
36

58
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

7 
53

02
78

.2
5 

22
36

59
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

8 
53

02
72

.8
1 

22
36

59
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
70

9 
53

02
67

.1
9 

22
36

59
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

0 
53

02
61

.7
4 

22
36

60
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

1 
53

02
61

.9
5 

22
36

60
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

2 
53

02
59

.5
5 

22
36

61
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

3 
53

02
63

.6
2 

22
36

61
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

4 
53

02
72

.0
4 

22
36

61
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

5 
53

02
71

.6
1 

22
36

61
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

6 
53

02
73

.1
5 

22
36

61
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

7 
53

02
84

.8
5 

22
36

62
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

8 
53

02
89

.2
0 

22
36

62
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
71

9 
53

02
89

.9
1 

22
36

62
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

0 
53

02
87

.9
5 

22
36

63
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

1 
53

02
88

.4
8 

22
36

63
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

2 
53

02
88

.8
0 

22
36

63
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

3 
53

02
84

.3
9 

22
36

64
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

4 
53

02
81

.5
7 

22
36

64
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

5 
53

02
75

.3
7 

22
36

65
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

6 
53

02
67

.2
2 

22
36

67
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

7 
53

02
68

.4
6 

22
36

67
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

8 
53

02
62

.3
2 

22
36

68
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
72

9 
53

02
65

.0
3 

22
36

68
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

0 
53

02
60

.8
1 

22
36

69
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

1 
53

02
58

.0
3 

22
36

70
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ378 № 18, 14.03.2023
12

79
9 

53
02

06
.8

9 
22

36
67

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
0 

53
02

08
.5

9 
22

36
67

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
1 

53
02

34
.4

2 
22

36
63

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
2 

53
02

88
.3

4 
22

36
55

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
3 

53
03

27
.6

7 
22

36
53

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
4 

53
03

57
.8

3 
22

36
51

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
5 

53
03

74
.6

6 
22

36
51

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
6 

53
03

84
.6

1 
22

36
50

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
7 

53
03

87
.1

4 
22

36
50

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
8 

53
03

86
.7

8 
22

36
50

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
9 

53
03

57
.1

7 
22

36
47

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
0 

53
03

46
.7

7 
22

36
48

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
1 

53
03

40
.4

8 
22

36
48

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
2 

53
03

08
.5

7 
22

36
49

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
3 

53
02

85
.0

2 
22

36
50

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
4 

53
02

79
.5

4 
22

36
50

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
5 

53
02

71
.0

1 
22

36
51

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
6 

53
02

55
.6

1 
22

36
50

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
7 

53
02

45
.1

5 
22

36
49

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
8 

53
02

44
.4

9 
22

36
47

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
9 

53
02

42
.4

4 
22

36
46

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
0 

53
02

34
.0

5 
22

36
46

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
1 

53
02

08
.0

9 
22

36
50

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
2 

53
01

97
.2

1 
22

36
52

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
3 

53
01

97
.9

8 
22

36
54

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
4 

53
01

89
.6

7 
22

36
54

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
5 

53
01

94
.6

8 
22

36
55

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
6 

53
01

93
.1

3 
22

36
55

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
7 

53
01

74
.9

0 
22

36
56

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
8 

53
01

33
.7

8 
22

36
55

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
9 

53
01

18
.2

3 
22

36
54

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
0 

53
00

80
.8

9 
22

36
58

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
1 

53
00

70
.9

5 
22

36
59

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
2 

53
00

66
.6

6 
22

36
59

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
3 

53
00

79
.4

7 
22

36
61

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
4 

53
00

41
.0

6 
22

36
64

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
5 

53
00

40
.1

9 
22

36
64

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
6 

53
00

39
.5

8 
22

36
64

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
7 

52
99

88
.3

5 
22

36
68

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
8 

52
99

73
.9

6 
22

36
66

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
9 

52
99

41
.4

8 
22

36
62

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
0 

52
99

39
.8

8 
22

36
62

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
1 

52
99

38
.1

3 
22

36
62

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
2 

52
99

23
.0

2 
22

36
60

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
3 

52
99

03
.8

9 
22

36
59

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
4 

52
98

64
.7

0 
22

36
54

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
5 

52
98

18
.6

2 
22

36
49

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
6 

52
97

55
.1

8 
22

36
43

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
7 

52
97

48
.6

1 
22

36
41

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
8 

52
97

24
.6

0 
22

36
38

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
9 

52
97

02
.4

7 
22

36
34

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
0 

52
96

73
.1

3 
22

36
29

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
1 

52
96

62
.0

6 
22

36
26

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
2 

52
96

52
.1

8 
22

36
25

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
3 

52
96

52
.4

7 
22

36
23

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
4 

52
96

45
.0

4 
22

36
22

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
5 

52
96

41
.6

5 
22

36
22

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
6 

52
96

40
.0

4 
22

36
22

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
7 

52
96

40
.5

2 
22

36
21

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
8 

52
96

36
.5

1 
22

36
20

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
9 

52
96

34
.3

4 
22

36
20

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
0 

52
96

32
.5

0 
22

36
20

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
1 

52
96

32
.8

2 
22

36
21

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
2 

52
96

34
.7

4 
22

36
21

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
3 

52
96

33
.4

3 
22

36
22

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
4 

52
96

29
.4

9 
22

36
22

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
5 

52
96

24
.4

4 
22

36
22

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
73

2 
53

02
56

.7
0 

22
36

70
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

3 
53

02
53

.3
8 

22
36

70
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

4 
53

02
48

.1
1 

22
36

71
7.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

5 
53

02
47

.9
3 

22
36

71
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

6 
53

02
44

.3
4 

22
36

72
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

7 
53

02
40

.7
0 

22
36

73
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

8 
53

02
36

.8
8 

22
36

74
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
73

9 
53

02
35

.3
0 

22
36

74
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

0 
53

02
35

.3
6 

22
36

75
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

1 
53

02
35

.8
4 

22
36

76
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

2 
53

02
36

.9
0 

22
36

76
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

3 
53

02
40

.3
5 

22
36

77
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

4 
53

02
43

.6
4 

22
36

77
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

5 
53

02
44

.6
0 

22
36

77
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

6 
53

02
46

.2
8 

22
36

77
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

7 
53

02
55

.2
3 

22
36

78
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

8 
53

02
58

.9
4 

22
36

78
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
74

9 
53

02
59

.2
0 

22
36

79
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

0 
53

02
57

.4
7 

22
36

79
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

1 
53

02
61

.8
2 

22
36

81
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

2 
53

02
64

.5
7 

22
36

81
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

3 
53

02
73

.3
6 

22
36

82
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

4 
53

02
77

.8
3 

22
36

83
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

5 
53

02
79

.3
0 

22
36

84
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

6 
53

02
80

.9
1 

22
36

84
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

7 
53

02
83

.1
9 

22
36

85
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

8 
53

02
87

.3
2 

22
36

85
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
75

9 
53

02
88

.4
8 

22
36

86
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

0 
53

02
91

.1
0 

22
36

86
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

1 
53

02
95

.4
2 

22
36

87
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

2 
53

03
00

.8
2 

22
36

87
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

3 
53

03
02

.4
8 

22
36

87
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

4 
53

03
08

.4
4 

22
36

87
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

5 
53

03
21

.2
1 

22
36

87
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

6 
53

03
21

.8
7 

22
36

87
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

7 
53

03
26

.3
4 

22
36

87
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

8 
53

03
33

.5
8 

22
36

86
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

9 
53

03
37

.3
5 

22
36

85
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

0 
53

03
50

.5
2 

22
36

85
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

1 
53

03
50

.4
6 

22
36

86
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

2 
53

03
61

.6
3 

22
36

86
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

3 
53

03
63

.2
2 

22
36

86
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

4 
53

03
65

.1
0 

22
36

86
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

5 
53

03
76

.3
5 

22
36

86
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

6 
53

03
76

.3
2 

22
36

86
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

7 
53

03
93

.7
6 

22
36

85
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

8 
53

03
95

.2
4 

22
36

85
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
77

9 
53

04
08

.7
4 

22
36

85
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

0 
53

04
23

.3
9 

22
36

85
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

1 
53

04
24

.9
7 

22
36

84
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

2 
53

04
28

.9
8 

22
36

84
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

3 
53

04
32

.5
1 

22
36

87
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

4 
53

04
33

.5
5 

22
36

89
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

5 
53

04
33

.6
9 

22
36

89
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

6 
53

04
33

.8
5 

22
36

90
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

7 
53

04
14

.0
0 

22
36

90
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

8 
53

04
07

.7
4 

22
36

90
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
78

9 
53

03
99

.6
4 

22
36

90
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

0 
53

03
71

.1
5 

22
36

89
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

1 
53

03
27

.8
0 

22
36

89
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

2 
53

02
68

.4
6 

22
36

89
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

3 
53

02
20

.2
1 

22
36

87
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

4 
53

01
87

.3
8 

22
36

83
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

5 
53

01
70

.6
9 

22
36

79
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

6 
53

01
67

.0
8 

22
36

76
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

7 
53

01
75

.3
3 

22
36

72
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
79

8 
53

01
88

.8
8 

22
36

70
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 379№ 18, 14.03.2023
12

86
6 

52
96

20
.7

2 
22

36
22

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
7 

52
96

16
.4

9 
22

36
22

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
8 

52
96

15
.2

3 
22

36
23

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
9 

52
96

16
.1

6 
22

36
23

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
0 

52
96

14
.9

3 
22

36
23

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
1 

52
96

14
.1

6 
22

36
22

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
2 

52
96

12
.4

8 
22

36
21

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
3 

52
96

09
.9

2 
22

36
20

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
4 

52
96

08
.0

5 
22

36
20

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
5 

52
96

04
.5

1 
22

36
18

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
6 

52
96

03
.0

0 
22

36
18

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
7 

52
96

03
.2

1 
22

36
17

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
8 

52
96

14
.0

0 
22

36
14

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
9 

52
96

20
.6

9 
22

36
13

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
0 

52
96

21
.1

9 
22

36
12

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
1 

52
96

21
.2

6 
22

36
11

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
2 

52
96

20
.8

0 
22

36
11

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
3 

52
96

18
.3

2 
22

36
10

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
4 

52
96

16
.6

8 
22

36
09

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
5 

52
96

14
.6

1 
22

36
07

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
6 

52
96

13
.8

2 
22

36
06

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
7 

52
96

15
.0

4 
22

36
05

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
8 

52
96

18
.0

1 
22

36
03

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
9 

52
96

42
.9

0 
22

36
00

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
0 

52
96

38
.8

0 
22

36
15

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
1 

52
96

61
.1

3 
22

36
24

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
2 

52
96

94
.9

9 
22

36
32

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
3 

52
97

11
.0

5 
22

36
36

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
4 

52
97

69
.8

3 
22

36
43

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
5 

52
98

30
.3

6 
22

36
49

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
6 

52
98

34
.9

4 
22

36
49

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
7 

52
99

13
.1

9 
22

36
45

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
8 

52
98

94
.6

1 
22

36
40

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
9 

52
99

07
.7

8 
22

36
40

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
0 

52
99

27
.3

7 
22

36
42

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
1 

53
00

22
.9

5 
22

36
49

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
2 

53
01

02
.0

9 
22

36
50

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
3 

53
02

09
.4

1 
22

36
42

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
4 

53
02

06
.1

5 
22

36
38

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
5 

53
03

53
.3

3 
22

36
46

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
6 

53
03

62
.4

3 
22

36
46

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
7 

53
03

64
.8

1 
22

36
45

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
8 

53
03

64
.3

7 
22

36
45

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
9 

53
03

62
.2

7 
22

36
45

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
0 

53
03

62
.3

0 
22

36
44

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
1 

53
03

66
.7

8 
22

36
44

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
2 

53
03

77
.6

0 
22

36
44

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
3 

53
03

81
.8

4 
22

36
44

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
4 

53
03

92
.2

6 
22

36
43

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
5 

53
03

93
.6

5 
22

36
42

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
6 

53
03

96
.3

9 
22

36
42

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
7 

53
03

98
.0

6 
22

36
43

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
8 

53
03

99
.4

1 
22

36
43

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
9 

53
04

01
.9

5 
22

36
44

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
0 

53
04

06
.7

8 
22

36
44

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
1 

53
04

20
.8

6 
22

36
44

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
2 

53
04

24
.4

4 
22

36
44

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
3 

53
04

26
.5

1 
22

36
44

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
4 

53
04

35
.6

9 
22

36
44

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
5 

53
04

73
.9

5 
22

36
44

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
6 

53
04

99
.7

9 
22

36
43

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
6 

53
05

14
.9

6 
22

36
43

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

19
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

12
92

7 
53

39
12

.2
0 

22
42

28
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
92

8 
53

39
22

.7
6 

22
42

42
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
92

9 
53

39
32

.6
6 

22
42

44
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

0 
53

39
32

.6
6 

22
42

44
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

1 
53

39
34

.1
9 

22
42

44
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

2 
53

39
37

.8
4 

22
42

46
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

3 
53

39
40

.2
8 

22
42

49
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

4 
53

39
42

.7
2 

22
42

50
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

5 
53

39
41

.5
0 

22
42

51
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

6 
53

39
39

.6
8 

22
42

52
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

7 
53

39
33

.6
5 

22
42

53
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

8 
53

39
33

.6
3 

22
42

53
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
93

9 
53

39
33

.2
6 

22
42

53
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

0 
53

39
30

.0
1 

22
42

54
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

1 
53

39
28

.0
8 

22
42

54
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

2 
53

39
27

.4
5 

22
42

55
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

3 
53

39
26

.2
4 

22
42

56
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

4 
53

39
27

.7
8 

22
42

59
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

5 
53

39
22

.4
6 

22
42

64
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

6 
53

39
20

.6
4 

22
42

65
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

7 
53

39
20

.1
6 

22
42

66
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

8 
53

39
17

.1
0 

22
42

68
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

9 
53

39
17

.1
0 

22
42

72
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

0 
53

39
19

.8
4 

22
42

75
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

1 
53

39
25

.0
4 

22
42

76
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

2 
53

39
25

.3
2 

22
42

77
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

3 
53

39
30

.5
1 

22
42

78
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

4 
53

39
33

.8
8 

22
42

79
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

5 
53

39
47

.5
7 

22
42

81
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

6 
53

39
53

.7
2 

22
42

82
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

7 
53

39
82

.4
0 

22
42

85
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

8 
53

39
83

.3
0 

22
42

86
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

9 
53

39
79

.3
4 

22
42

87
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

0 
53

39
74

.1
5 

22
42

87
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

1 
53

39
76

.5
8 

22
42

88
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

2 
53

39
81

.1
7 

22
42

88
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

3 
53

39
87

.8
8 

22
42

88
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

4 
53

39
99

.4
8 

22
42

89
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

5 
53

40
16

.8
8 

22
42

88
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

6 
53

40
23

.2
6 

22
42

93
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

7 
53

39
75

.0
6 

22
42

94
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

8 
53

39
71

.1
1 

22
42

95
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

9 
53

39
63

.4
8 

22
42

97
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

0 
53

39
59

.8
1 

22
42

98
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

1 
53

39
60

.4
2 

22
42

99
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

2 
53

39
63

.5
2 

22
42

99
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

3 
53

39
62

.9
0 

22
43

01
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

4 
53

39
64

.7
4 

22
43

02
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

5 
53

39
70

.7
8 

22
43

03
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

6 
53

39
76

.9
0 

22
43

03
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

7 
53

39
81

.1
7 

22
43

03
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

8 
53

39
94

.5
8 

22
43

03
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

9 
53

39
97

.6
4 

22
43

04
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

0 
53

40
00

.3
8 

22
43

05
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

1 
53

39
98

.8
7 

22
43

06
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

2 
53

39
86

.0
5 

22
43

06
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

3 
53

39
87

.2
8 

22
43

08
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

4 
53

39
89

.1
0 

22
43

09
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

5 
53

39
99

.1
8 

22
43

10
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

6 
53

40
04

.6
6 

22
43

10
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

7 
53

40
10

.1
4 

22
43

12
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

8 
53

40
08

.6
3 

22
43

13
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

9 
53

39
96

.1
2 

22
43

13
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

0 
53

39
91

.2
4 

22
43

13
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

1 
53

39
86

.9
7 

22
43

15
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

2 
53

39
83

.6
5 

22
43

18
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

3 
53

39
82

.0
2 

22
43

20
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

4 
53

39
78

.7
2 

22
43

23
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

5 
53

39
83

.3
0 

22
43

26
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

6 
53

39
90

.6
2 

22
43

29
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

7 
53

40
00

.7
0 

22
43

31
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ380 № 18, 14.03.2023
13

06
5 

53
41

04
.4

3 
22

43
88

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

06
6 

53
41

03
.3

4 
22

43
88

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

06
7 

53
40

95
.4

3 
22

43
87

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

06
8 

53
40

81
.0

9 
22

43
87

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

06
9 

53
40

74
.2

8 
22

43
87

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
0 

53
40

74
.2

4 
22

43
87

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
1 

53
40

53
.3

3 
22

43
87

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
2 

53
40

51
.8

0 
22

43
87

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
3 

53
40

51
.7

3 
22

43
87

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
4 

53
40

51
.6

7 
22

43
87

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
5 

53
40

48
.7

6 
22

43
88

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
6 

53
40

46
.6

2 
22

43
89

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
7 

53
40

46
.6

2 
22

43
89

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
8 

53
40

46
.4

7 
22

43
90

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

07
9 

53
40

46
.0

0 
22

43
92

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
0 

53
40

46
.3

0 
22

43
92

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
1 

53
40

49
.7

3 
22

43
93

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
2 

53
40

50
.6

4 
22

43
93

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
3 

53
40

52
.7

2 
22

43
93

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
4 

53
40

65
.2

3 
22

43
94

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
5 

53
40

85
.9

5 
22

43
94

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
6 

53
40

87
.8

1 
22

43
94

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
7 

53
40

88
.4

7 
22

43
94

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
8 

53
40

90
.6

7 
22

43
94

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

08
9 

53
40

92
.3

2 
22

43
94

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
0 

53
40

93
.1

3 
22

43
94

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
1 

53
40

93
.3

4 
22

43
94

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
2 

53
40

94
.8

1 
22

43
94

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
3 

53
41

00
.0

0 
22

43
95

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
4 

53
40

97
.2

4 
22

43
96

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
5 

53
40

94
.0

7 
22

43
97

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
6 

53
40

92
.9

8 
22

43
97

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
7 

53
40

93
.5

9 
22

43
98

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
8 

53
40

97
.2

4 
22

43
99

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

09
9 

53
40

97
.8

6 
22

44
00

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
0 

53
40

94
.2

0 
22

44
01

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
1 

53
40

96
.6

3 
22

44
03

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
2 

53
41

02
.7

4 
22

44
04

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
3 

53
41

10
.6

8 
22

44
04

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
4 

53
41

21
.3

5 
22

44
05

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
5 

53
41

27
.1

4 
22

44
06

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
6 

53
41

89
.5

7 
22

44
15

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
7 

53
42

02
.1

6 
22

44
15

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
8 

53
42

06
.3

5 
22

44
17

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

10
9 

53
41

97
.9

4 
22

44
18

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
0 

53
41

88
.8

0 
22

44
22

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
1 

53
41

92
.9

6 
22

44
25

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
2 

53
41

76
.2

8 
22

44
26

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
3 

53
41

63
.8

3 
22

44
25

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
4 

53
41

59
.0

5 
22

44
25

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
5 

53
41

58
.6

7 
22

44
25

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
6 

53
41

53
.2

4 
22

44
24

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
7 

53
41

58
.5

4 
22

44
22

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
8 

53
41

60
.6

0 
22

44
22

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

11
9 

53
41

63
.6

2 
22

44
18

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
0 

53
41

48
.2

8 
22

44
15

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
1 

53
41

39
.6

2 
22

44
13

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
2 

53
41

18
.5

8 
22

44
10

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
3 

53
41

05
.6

7 
22

44
10

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
4 

53
41

05
.2

2 
22

44
09

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
5 

53
41

07
.0

0 
22

44
07

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
6 

53
41

02
.9

1 
22

44
07

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
7 

53
41

02
.8

6 
22

44
07

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
8 

53
41

03
.0

5 
22

44
06

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

12
9 

53
41

03
.0

0 
22

44
06

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
0 

53
41

03
.0

5 
22

44
06

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
1 

53
41

02
.7

8 
22

44
06

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
99

8 
53

40
12

.0
0 

22
43

33
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

9 
53

40
14

.0
3 

22
43

33
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

0 
53

40
16

.2
6 

22
43

34
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

1 
53

40
14

.7
3 

22
43

36
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

2 
53

40
08

.0
2 

22
43

38
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

3 
53

40
06

.8
0 

22
43

39
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

4 
53

40
09

.8
5 

22
43

40
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

5 
53

40
15

.3
4 

22
43

40
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

6 
53

40
21

.7
5 

22
43

41
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

7 
53

40
29

.9
9 

22
43

41
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

8 
53

40
35

.1
6 

22
43

42
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

9 
53

40
38

.2
2 

22
43

43
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

0 
53

40
33

.3
4 

22
43

44
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

1 
53

40
31

.5
1 

22
43

45
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

2 
53

40
34

.5
6 

22
43

45
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

3 
53

40
41

.2
8 

22
43

45
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

4 
53

40
46

.7
8 

22
43

46
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

5 
53

40
44

.9
3 

22
43

48
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

6 
53

40
46

.1
6 

22
43

49
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

7 
53

40
48

.1
0 

22
43

50
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

8 
53

40
50

.1
2 

22
43

51
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

9 
53

40
50

.6
2 

22
43

51
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

0 
53

40
52

.2
7 

22
43

53
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

1 
53

40
57

.7
4 

22
43

57
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

2 
53

40
54

.7
0 

22
43

59
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

3 
53

40
58

.3
6 

22
43

60
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

4 
53

40
59

.5
2 

22
43

63
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

5 
53

40
57

.3
8 

22
43

64
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

6 
53

40
60

.1
2 

22
43

66
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

7 
53

40
59

.5
2 

22
43

69
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

8 
53

40
53

.4
3 

22
43

70
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

9 
53

40
42

.7
4 

22
43

70
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

0 
53

40
34

.5
0 

22
43

70
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

1 
53

40
26

.5
6 

22
43

71
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

2 
53

40
21

.6
9 

22
43

72
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

3 
53

40
18

.6
3 

22
43

72
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

4 
53

40
21

.0
7 

22
43

73
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

5 
53

40
27

.4
8 

22
43

74
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

6 
53

40
35

.4
1 

22
43

75
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

7 
53

40
47

.9
1 

22
43

75
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

8 
53

40
54

.6
4 

22
43

74
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

9 
53

40
57

.0
8 

22
43

74
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

0 
53

40
60

.1
2 

22
43

74
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

1 
53

40
63

.4
8 

22
43

74
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

2 
53

40
65

.3
1 

22
43

76
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

3 
53

40
68

.3
7 

22
43

77
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

4 
53

40
75

.7
0 

22
43

77
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

5 
53

40
77

.7
2 

22
43

79
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

6 
53

40
85

.0
6 

22
43

81
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

7 
53

41
02

.1
4 

22
43

83
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

8 
53

41
06

.3
9 

22
43

84
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

9 
53

41
10

.9
8 

22
43

84
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

0 
53

41
16

.1
6 

22
43

84
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

1 
53

41
27

.1
4 

22
43

85
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

2 
53

41
29

.6
0 

22
43

86
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

3 
53

41
28

.3
7 

22
43

87
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

4 
53

41
30

.8
2 

22
43

88
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

5 
53

41
35

.3
9 

22
43

89
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

6 
53

41
35

.3
9 

22
43

90
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

7 
53

41
32

.9
4 

22
43

90
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

8 
53

41
32

.0
5 

22
43

91
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

9 
53

41
26

.2
3 

22
43

92
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

0 
53

41
19

.2
1 

22
43

92
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

1 
53

41
17

.9
8 

22
43

92
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

2 
53

41
12

.8
1 

22
43

90
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

3 
53

41
06

.7
3 

22
43

89
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

4 
53

41
06

.7
2 

22
43

89
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 381№ 18, 14.03.2023
13

13
2 

53
40

99
.4

2 
22

44
05

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
3 

53
40

88
.1

7 
22

44
05

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
4 

53
40

85
.2

7 
22

44
05

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
5 

53
40

81
.3

7 
22

44
01

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
6 

53
40

57
.1

8 
22

44
01

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
7 

53
40

43
.7

5 
22

44
00

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
8 

53
40

28
.4

2 
22

43
96

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

13
9 

53
39

96
.3

3 
22

43
91

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
0 

53
39

95
.8

7 
22

43
90

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
1 

53
40

23
.3

5 
22

43
91

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
2 

53
40

29
.2

9 
22

43
85

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
3 

53
40

32
.7

1 
22

43
85

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
4 

53
40

61
.8

3 
22

43
83

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
5 

53
40

75
.5

6 
22

43
82

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
6 

53
40

74
.5

2 
22

43
80

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
7 

53
40

72
.3

2 
22

43
78

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
8 

53
40

62
.4

6 
22

43
77

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

14
9 

53
40

52
.2

8 
22

43
75

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
0 

53
40

47
.8

3 
22

43
75

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
1 

53
40

08
.8

6 
22

43
76

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
2 

53
40

01
.4

0 
22

43
74

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
3 

53
40

02
.6

7 
22

43
70

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
4 

53
40

32
.0

0 
22

43
70

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
5 

53
40

41
.4

1 
22

43
70

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
6 

53
40

47
.9

2 
22

43
70

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
7 

53
40

47
.9

2 
22

43
67

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
8 

53
40

48
.7

9 
22

43
65

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

15
9 

53
40

47
.8

5 
22

43
64

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
0 

53
40

47
.9

4 
22

43
63

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
1 

53
40

50
.5

0 
22

43
63

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
2 

53
40

51
.2

1 
22

43
63

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
3 

53
40

51
.0

1 
22

43
62

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
4 

53
40

51
.4

0 
22

43
62

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
5 

53
40

52
.1

7 
22

43
61

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
6 

53
40

52
.1

8 
22

43
61

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
7 

53
40

48
.9

6 
22

43
60

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
8 

53
40

48
.7

1 
22

43
60

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

16
9 

53
40

49
.7

8 
22

43
60

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
0 

53
40

51
.0

7 
22

43
59

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
1 

53
40

52
.6

8 
22

43
58

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
2 

53
40

53
.1

2 
22

43
58

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
3 

53
40

53
.2

7 
22

43
58

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
4 

53
40

53
.2

6 
22

43
57

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
5 

53
40

47
.6

9 
22

43
57

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
6 

53
40

47
.7

7 
22

43
57

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
7 

53
40

47
.2

6 
22

43
54

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
8 

53
40

45
.7

8 
22

43
54

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

17
9 

53
40

45
.2

1 
22

43
53

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
0 

53
40

45
.0

9 
22

43
53

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
1 

53
40

43
.5

6 
22

43
53

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
2 

53
40

41
.9

7 
22

43
52

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
3 

53
40

41
.2

0 
22

43
51

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
4 

53
40

38
.3

4 
22

43
49

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
5 

53
40

37
.5

6 
22

43
49

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
6 

53
40

35
.5

9 
22

43
48

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
7 

53
40

37
.6

4 
22

43
48

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
8 

53
40

36
.5

9 
22

43
47

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

18
9 

53
40

36
.5

5 
22

43
47

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
0 

53
40

36
.1

1 
22

43
46

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
1 

53
40

35
.6

3 
22

43
46

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
2 

53
40

32
.7

5 
22

43
45

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
3 

53
40

19
.4

5 
22

43
45

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
4 

53
40

05
.8

4 
22

43
46

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
5 

53
39

96
.4

3 
22

43
43

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
6 

53
39

88
.7

8 
22

43
35

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
7 

53
39

37
.3

8 
22

43
28

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

19
8 

53
37

79
.4

1 
22

43
27

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

13
19

9 
53

37
08

.3
4 

22
43

28
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

0 
53

37
05

.1
5 

22
43

18
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

1 
53

37
15

.4
3 

22
43

18
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

2 
53

37
15

.3
2 

22
43

03
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

3 
53

37
05

.3
2 

22
43

03
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

4 
53

37
06

.5
7 

22
42

98
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

5 
53

37
17

.6
5 

22
42

92
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

6 
53

37
44

.7
1 

22
42

79
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

7 
53

38
10

.8
0 

22
42

50
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

8 
53

38
31

.8
2 

22
42

40
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

9 
53

38
44

.6
6 

22
42

34
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
21

0 
53

38
46

.9
6 

22
42

33
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
21

1 
53

38
51

.9
1 

22
42

29
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
21

2 
53

38
52

.2
0 

22
42

28
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
21

3 
53

38
56

.7
9 

22
42

28
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
92

7 
53

39
12

.2
0 

22
42

28
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
13

21
4 

51
73

50
.4

7 
22

25
09

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

21
5 

51
73

52
.8

7 
22

25
09

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

21
6 

51
73

52
.9

0 
22

25
10

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

21
7 

51
73

52
.9

3 
22

25
10

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

21
8 

51
73

54
.5

4 
22

25
10

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

21
9 

51
73

52
.2

0 
22

25
11

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
0 

51
73

53
.0

5 
22

25
12

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
1 

51
73

56
.2

6 
22

25
12

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
2 

51
73

55
.5

0 
22

25
13

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
3 

51
73

55
.4

0 
22

25
13

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
4 

51
73

53
.9

4 
22

25
13

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
5 

51
73

54
.7

9 
22

25
14

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
6 

51
73

54
.8

2 
22

25
14

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
7 

51
73

59
.5

9 
22

25
14

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
8 

51
73

58
.8

2 
22

25
15

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

22
9 

51
73

56
.4

6 
22

25
15

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
0 

51
73

52
.4

9 
22

25
15

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
1 

51
73

47
.7

3 
22

25
15

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
2 

51
73

50
.1

5 
22

25
16

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
3 

51
73

54
.1

5 
22

25
16

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
4 

51
73

56
.5

8 
22

25
17

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
5 

51
73

55
.0

5 
22

25
18

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
6 

51
73

51
.9

2 
22

25
18

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
7 

51
73

47
.9

8 
22

25
19

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
8 

51
73

49
.5

9 
22

25
19

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

23
9 

51
73

48
.3

9 
22

25
19

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
0 

51
73

47
.2

5 
22

25
20

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
1 

51
73

42
.4

7 
22

25
19

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
2 

51
73

39
.2

6 
22

25
19

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
3 

51
73

33
.6

9 
22

25
19

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
4 

51
73

28
.9

1 
22

25
18

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
5 

51
73

30
.4

7 
22

25
18

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
6 

51
73

30
.4

4 
22

25
18

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
7 

51
73

25
.6

7 
22

25
18

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
8 

51
73

24
.1

1 
22

25
18

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

24
9 

51
73

20
.9

2 
22

25
18

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
0 

51
73

18
.5

3 
22

25
18

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
1 

51
73

18
.4

8 
22

25
17

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
2 

51
73

18
.4

6 
22

25
17

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
3 

51
73

15
.2

6 
22

25
16

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
4 

51
73

11
.2

9 
22

25
16

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
5 

51
73

08
.1

0 
22

25
16

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
6 

51
73

05
.7

0 
22

25
16

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
7 

51
73

05
.6

7 
22

25
15

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
8 

51
73

03
.2

6 
22

25
15

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

25
9 

51
72

99
.3

0 
22

25
15

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

26
0 

51
72

96
.1

3 
22

25
15

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

26
1 

51
72

89
.7

3 
22

25
15

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

26
2 

51
72

85
.7

3 
22

25
14

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

26
3 

51
72

78
.5

6 
22

25
14

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ382 № 18, 14.03.2023
13

32
9 

50
74

74
.3

2 
22

27
44

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
0 

50
76

55
.6

9 
22

27
32

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
1 

50
77

58
.8

5 
22

27
26

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
2 

50
78

21
.9

6 
22

27
25

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
3 

50
78

21
.9

7 
22

27
25

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
4 

50
78

51
.6

6 
22

27
25

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
5 

50
78

85
.1

3 
22

27
21

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
6 

50
78

84
.4

0 
22

27
21

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
7 

50
78

88
.9

1 
22

27
20

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
8 

50
78

96
.0

1 
22

27
20

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

33
9 

50
79

63
.1

1 
22

27
15

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
0 

50
79

98
.3

4 
22

27
12

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
1 

50
80

25
.9

0 
22

27
10

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
2 

50
80

50
.9

3 
22

27
08

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
3 

50
80

52
.1

2 
22

27
07

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
4 

50
81

12
.7

7 
22

27
07

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
5 

50
81

15
.3

4 
22

27
07

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
6 

50
81

24
.7

1 
22

27
06

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
7 

50
81

41
.3

4 
22

27
06

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
8 

50
81

97
.1

7 
22

27
00

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

34
9 

50
81

98
.3

2 
22

26
99

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
0 

50
81

90
.6

7 
22

26
98

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
1 

50
81

93
.9

2 
22

26
98

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
2 

50
81

96
.6

1 
22

26
96

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
3 

50
82

04
.6

6 
22

26
94

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
4 

50
82

01
.9

0 
22

26
94

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
5 

50
81

99
.9

4 
22

26
92

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
6 

50
82

05
.2

5 
22

26
92

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
7 

50
82

05
.1

8 
22

26
92

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
8 

50
82

01
.3

7 
22

26
90

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

35
9 

50
82

01
.2

1 
22

26
90

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

36
0 

50
81

94
.1

0 
22

26
88

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

36
1 

50
81

94
.9

9 
22

26
87

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

36
2 

50
81

84
.1

5 
22

26
85

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

36
3 

50
81

84
.1

3 
22

26
85

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

36
4 

50
81

91
.5

4 
22

26
82

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
4 

50
82

95
.0

9 
22

26
91

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

19
5)

 
– 

– 
– 

– 
– 

13
36

5 
51

05
79

.1
4 

22
28

34
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
36

6 
51

05
81

.4
6 

22
28

38
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
36

7 
51

05
39

.9
9 

22
28

40
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
36

8 
51

04
88

.2
2 

22
28

41
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
36

9 
51

04
43

.4
6 

22
28

41
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
37

0 
51

04
41

.6
1 

22
28

40
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
37

1 
51

04
98

.0
2 

22
28

36
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
37

2 
51

05
44

.7
2 

22
28

35
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
36

5 
51

05
79

.1
4 

22
28

34
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
13

37
3 

51
21

25
.0

9 
22

27
56

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
4 

51
21

29
.5

1 
22

27
56

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
5 

51
21

34
.1

4 
22

27
57

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
6 

51
21

33
.6

7 
22

27
58

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
7 

51
21

35
.4

2 
22

27
68

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
8 

51
21

35
.2

7 
22

27
68

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

37
9 

51
21

43
.7

1 
22

27
70

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
0 

51
21

50
.5

2 
22

27
79

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
1 

51
21

25
.9

5 
22

27
80

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
2 

51
21

18
.9

4 
22

27
78

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
3 

51
21

10
.1

7 
22

27
76

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
4 

51
21

08
.1

6 
22

27
76

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
5 

51
21

07
.4

4 
22

27
76

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
6 

51
21

08
.4

4 
22

27
76

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
7 

51
21

07
.4

6 
22

27
75

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
8 

51
21

06
.7

1 
22

27
75

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

38
9 

51
21

05
.9

9 
22

27
75

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
0 

51
21

01
.4

2 
22

27
74

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
1 

51
20

99
.2

7 
22

27
74

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

13
26

4 
51

72
76

.9
4 

22
25

13
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
26

5 
51

72
78

.4
6 

22
25

12
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
26

6 
51

72
80

.7
8 

22
25

12
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
26

7 
51

72
86

.2
9 

22
25

11
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
26

8 
51

72
91

.0
3 

22
25

11
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
26

9 
51

72
91

.7
8 

22
25

10
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

0 
51

72
93

.3
5 

22
25

10
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

1 
51

72
98

.0
9 

22
25

09
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

2 
51

73
03

.6
2 

22
25

09
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

3 
51

73
08

.3
5 

22
25

08
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

4 
51

73
16

.2
4 

22
25

08
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

5 
51

73
22

.5
7 

22
25

07
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

6 
51

73
25

.7
4 

22
25

07
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

7 
51

73
30

.5
2 

22
25

07
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

8 
51

73
35

.2
9 

22
25

08
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

9 
51

73
35

.3
1 

22
25

08
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
28

0 
51

73
32

.9
6 

22
25

08
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
28

1 
51

73
40

.1
0 

22
25

08
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
28

2 
51

73
44

.0
8 

22
25

08
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
28

3 
51

73
45

.6
9 

22
25

09
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
21

4 
51

73
50

.4
7 

22
25

09
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
13

28
4 

50
82

95
.0

9 
22

26
91

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
5 

50
82

48
.9

9 
22

26
96

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
6 

50
82

16
.4

5 
22

27
00

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
7 

50
81

61
.2

7 
22

27
07

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
8 

50
81

57
.7

7 
22

27
07

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

28
9 

50
81

47
.5

7 
22

27
08

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
0 

50
80

96
.5

8 
22

27
13

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
1 

50
80

50
.1

1 
22

27
17

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
2 

50
78

88
.0

1 
22

27
31

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
3 

50
78

81
.7

2 
22

27
32

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
4 

50
78

49
.2

7 
22

27
35

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
5 

50
78

23
.2

0 
22

27
37

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
6 

50
76

89
.6

0 
22

27
50

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
7 

50
76

22
.7

5 
22

27
52

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
8 

50
75

40
.7

1 
22

27
51

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

29
9 

50
74

37
.2

4 
22

27
61

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
0 

50
73

30
.8

4 
22

27
66

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
1 

50
71

76
.2

9 
22

27
49

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
2 

50
70

78
.6

6 
22

27
49

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
3 

50
70

69
.7

1 
22

27
48

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
4 

50
70

08
.7

1 
22

27
53

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
5 

50
69

91
.7

1 
22

27
50

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
6 

50
66

03
.3

5 
22

27
71

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
7 

50
65

99
.8

5 
22

27
70

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
8 

50
65

97
.3

1 
22

27
70

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

30
9 

50
65

77
.7

7 
22

27
65

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
0 

50
65

92
.9

0 
22

27
61

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
1 

50
65

96
.8

7 
22

27
60

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
2 

50
66

00
.4

5 
22

27
58

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
3 

50
66

77
.7

7 
22

27
53

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
4 

50
67

89
.9

8 
22

27
50

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
5 

50
69

22
.6

4 
22

27
44

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
6 

50
69

67
.5

9 
22

27
47

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
7 

50
70

65
.7

6 
22

27
44

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
8 

50
71

08
.7

8 
22

27
43

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

31
9 

50
71

41
.9

8 
22

27
43

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
0 

50
71

66
.8

2 
22

27
43

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
1 

50
71

71
.9

5 
22

27
43

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
2 

50
71

72
.2

1 
22

27
43

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
3 

50
71

73
.6

3 
22

27
43

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
4 

50
72

51
.5

0 
22

27
44

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
5 

50
72

69
.1

3 
22

27
43

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
6 

50
73

38
.8

9 
22

27
42

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
7 

50
73

42
.6

4 
22

27
42

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
8 

50
74

29
.1

5 
22

27
43

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 383№ 18, 14.03.2023
13

39
2 

51
20

93
.6

3 
22

27
74

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
3 

51
20

93
.9

8 
22

27
74

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
4 

51
20

84
.8

4 
22

27
74

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
5 

51
20

85
.0

8 
22

27
75

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
6 

51
20

85
.5

6 
22

27
75

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
7 

51
20

88
.4

2 
22

27
77

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
8 

51
20

83
.0

3 
22

27
77

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

39
9 

51
20

69
.0

4 
22

27
77

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
0 

51
20

72
.0

6 
22

27
78

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
1 

51
20

73
.4

8 
22

27
79

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
2 

51
20

58
.6

0 
22

27
79

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
3 

51
20

59
.6

4 
22

27
80

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
4 

51
20

39
.2

8 
22

27
81

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
5 

51
20

33
.7

4 
22

27
83

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
6 

51
20

37
.4

2 
22

27
84

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
7 

51
20

36
.0

0 
22

27
85

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
8 

51
20

29
.2

9 
22

27
89

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

40
9 

51
20

35
.7

3 
22

27
94

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
0 

51
20

55
.3

5 
22

27
94

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
1 

51
20

63
.8

0 
22

27
94

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
2 

51
20

77
.4

7 
22

27
94

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
3 

51
20

85
.6

9 
22

27
95

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
4 

51
21

20
.8

8 
22

28
00

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
5 

51
20

22
.2

3 
22

28
05

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
6 

51
20

16
.5

9 
22

28
05

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
7 

51
20

14
.3

1 
22

28
05

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
8 

51
19

81
.6

6 
22

28
05

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

41
9 

51
19

63
.6

9 
22

28
04

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
0 

51
19

62
.3

8 
22

28
03

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
1 

51
19

61
.8

6 
22

28
01

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
2 

51
19

61
.2

7 
22

27
99

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
3 

51
19

61
.1

4 
22

27
99

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
4 

51
19

65
.2

4 
22

27
99

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
5 

51
19

62
.4

6 
22

27
97

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
6 

51
19

55
.7

7 
22

27
95

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
7 

51
19

54
.4

0 
22

27
95

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
8 

51
19

52
.7

9 
22

27
94

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

42
9 

51
19

56
.8

8 
22

27
92

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
0 

51
19

50
.9

1 
22

27
90

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
1 

51
19

43
.2

2 
22

27
90

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
2 

51
19

34
.5

0 
22

27
90

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
3 

51
19

07
.9

2 
22

27
91

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
4 

51
18

84
.1

9 
22

27
94

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
5 

51
18

58
.1

4 
22

27
95

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
6 

51
18

02
.0

5 
22

27
98

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
7 

51
17

70
.0

6 
22

28
00

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
8 

51
17

58
.7

6 
22

28
00

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

43
9 

51
17

53
.2

2 
22

27
98

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
0 

51
18

55
.6

5 
22

27
91

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
1 

51
18

89
.3

4 
22

27
89

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
2 

51
18

91
.4

3 
22

27
86

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
3 

51
18

92
.7

8 
22

27
84

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
4 

51
18

98
.3

6 
22

27
83

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
5 

51
19

08
.7

4 
22

27
79

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
6 

51
19

15
.8

2 
22

27
78

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
7 

51
19

33
.2

4 
22

27
78

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
8 

51
19

46
.7

4 
22

27
79

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

44
9 

51
19

79
.0

3 
22

27
81

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
0 

51
19

97
.3

3 
22

27
74

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
1 

51
19

31
.5

3 
22

27
72

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
2 

51
19

51
.6

2 
22

27
61

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
3 

51
19

54
.3

2 
22

27
61

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
4 

51
19

81
.0

2 
22

27
46

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
5 

51
19

81
.8

2 
22

27
46

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
6 

51
20

21
.3

3 
22

27
47

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
7 

51
20

36
.7

6 
22

27
49

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

45
8 

51
20

47
.8

2 
22

27
51

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

13
45

9 
51

20
50

.6
2 

22
27

54
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

0 
51

20
44

.3
6 

22
27

56
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

1 
51

20
46

.1
8 

22
27

59
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

2 
51

20
66

.4
7 

22
27

66
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

3 
51

20
73

.2
6 

22
27

66
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

4 
51

21
19

.3
9 

22
27

66
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

5 
51

21
19

.4
4 

22
27

60
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

6 
51

21
00

.4
9 

22
27

56
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
37

3 
51

21
25

.0
9 

22
27

56
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

7)
 

– 
–

– 
–

– 
13

46
7 

51
18

35
.2

8 
22

32
34

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

46
8 

51
18

38
.9

9 
22

32
34

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

46
9 

51
18

34
.4

8 
22

32
35

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
0 

51
18

33
.7

2 
22

32
35

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
1 

51
18

54
.7

9 
22

32
37

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
2 

51
18

74
.3

4 
22

32
39

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
3 

51
18

90
.0

8 
22

32
42

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
4 

51
18

96
.8

4 
22

32
43

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
5 

51
19

01
.5

0 
22

32
45

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
6 

51
19

06
.4

0 
22

32
46

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
7 

51
17

96
.7

3 
22

32
46

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
8 

51
17

89
.0

8 
22

32
46

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

47
9 

51
17

89
.4

6 
22

32
40

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
0 

51
17

40
.7

6 
22

32
41

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
1 

51
16

98
.0

0 
22

32
41

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
2 

51
16

92
.8

5 
22

32
48

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
3 

51
16

74
.4

7 
22

32
49

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
4 

51
16

72
.4

6 
22

32
48

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
5 

51
16

67
.0

0 
22

32
47

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
6 

51
16

51
.3

7 
22

32
41

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
7 

51
16

40
.1

9 
22

32
41

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
8 

51
16

37
.9

6 
22

32
41

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

48
9 

51
16

32
.0

8 
22

32
38

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
0 

51
16

19
.8

0 
22

32
34

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
1 

51
16

03
.7

8 
22

32
30

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
2 

51
16

01
.5

5 
22

32
30

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
3 

51
15

84
.4

5 
22

32
27

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
4 

51
15

33
.3

0 
22

32
20

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
5 

51
15

44
.8

7 
22

32
19

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
6 

51
16

12
.8

4 
22

32
25

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
7 

51
16

25
.8

7 
22

32
23

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
8 

51
17

92
.6

4 
22

32
32

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

49
9 

51
17

94
.6

7 
22

32
31

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

46
7 

51
18

35
.2

8 
22

32
34

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

19
8)

 
– 

–
– 

–
– 

13
50

0 
51

16
77

.4
0 

22
31

90
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

1 
51

16
76

.6
2 

22
31

90
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

2 
51

16
74

.0
6 

22
31

92
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

3 
51

16
72

.9
5 

22
31

93
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

4 
51

16
70

.1
6 

22
31

96
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

5 
51

16
69

.5
2 

22
31

98
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

6 
51

16
66

.1
0 

22
32

03
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

7 
51

16
64

.5
9 

22
32

04
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

8 
51

16
64

.1
2 

22
32

05
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

9 
51

16
61

.0
5 

22
32

10
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

0 
51

16
69

.7
3 

22
32

16
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

1 
51

16
71

.1
7 

22
32

17
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

2 
51

16
73

.6
9 

22
32

19
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

3 
51

16
78

.5
1 

22
32

21
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

4 
51

16
83

.1
8 

22
32

21
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

5 
51

17
13

.8
2 

22
32

23
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

6 
51

17
15

.4
1 

22
32

24
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

7 
51

17
09

.7
8 

22
32

26
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

8 
51

16
53

.6
8 

22
32

23
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

9 
51

16
38

.4
8 

22
32

22
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

0 
51

16
43

.7
7 

22
32

22
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

1 
51

16
49

.8
6 

22
32

22
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
–



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ384 № 18, 14.03.2023
Зо

на
1(

20
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

13
58

4 
51

04
18

.6
1 

22
33

62
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

5 
51

04
40

.2
8 

22
33

71
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

6 
51

03
77

.2
0 

22
33

72
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

7 
51

03
52

.7
2 

22
33

64
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

4 
51

04
18

.6
1 

22
33

62
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
20

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
13

58
8 

52
93

29
.9

5 
22

38
32

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

58
9 

52
93

29
.4

6 
22

38
32

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
0 

52
93

20
.1

1 
22

38
38

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
1 

52
93

34
.0

9 
22

39
10

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
2 

52
92

22
.6

0 
22

39
12

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
3 

52
92

11
.0

1 
22

39
14

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
4 

52
93

09
.7

2 
22

39
18

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
5 

52
93

25
.2

3 
22

39
18

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
6 

52
93

66
.2

3 
22

39
18

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
7 

52
93

97
.7

8 
22

39
17

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
8 

52
94

30
.5

0 
22

39
14

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
9 

52
95

58
.2

9 
22

39
15

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
0 

52
95

58
.5

4 
22

39
15

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
1 

52
95

80
.8

5 
22

39
17

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
2 

52
95

88
.5

3 
22

39
17

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
3 

52
96

13
.7

2 
22

39
18

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
4 

52
96

85
.1

1 
22

39
21

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
5 

52
97

37
.6

2 
22

39
22

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
6 

52
98

23
.9

7 
22

39
22

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
7 

52
99

20
.2

4 
22

39
21

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
8 

52
99

39
.7

6 
22

39
21

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
9 

52
99

87
.7

7 
22

39
23

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
0 

52
99

88
.8

4 
22

39
25

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
1 

52
99

87
.3

4 
22

39
26

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
2 

52
99

48
.2

0 
22

39
25

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
3 

52
98

68
.2

9 
22

39
24

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
4 

52
98

02
.3

1 
22

39
23

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
5 

52
97

48
.0

8 
22

39
22

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
6 

52
97

39
.4

8 
22

39
22

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
7 

52
97

07
.4

6 
22

39
22

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
8 

52
96

80
.6

4 
22

39
21

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
9 

52
95

67
.1

4 
22

39
20

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
0 

52
95

69
.3

4 
22

39
19

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
1 

52
95

47
.1

7 
22

39
17

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
2 

52
95

48
.9

4 
22

39
21

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
3 

52
95

40
.2

3 
22

39
21

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
4 

52
94

31
.0

1 
22

39
20

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
5 

52
93

80
.1

6 
22

39
20

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
6 

52
93

69
.7

6 
22

39
20

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
7 

52
93

43
.3

5 
22

39
20

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
8 

52
91

77
.4

5 
22

39
16

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
9 

52
91

66
.0

3 
22

39
16

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
0 

52
91

59
.8

2 
22

39
16

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
1 

52
91

51
.1

6 
22

39
16

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
2 

52
91

55
.4

0 
22

39
12

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
3 

52
91

81
.8

0 
22

39
13

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
4 

52
91

97
.3

0 
22

39
08

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
5 

52
91

70
.3

7 
22

39
07

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
6 

52
91

58
.2

1 
22

39
07

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
7 

52
91

85
.1

7 
22

38
91

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
8 

52
91

78
.1

0 
22

38
87

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
9 

52
91

43
.2

8 
22

38
86

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
0 

52
91

43
.2

6 
22

38
86

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
1 

52
90

63
.6

3 
22

38
88

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
2 

52
89

35
.8

9 
22

38
92

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
3 

52
89

02
.8

0 
22

38
93

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
4 

52
88

49
.6

4 
22

39
01

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
5 

52
88

13
.2

0 
22

39
01

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
6 

52
87

60
.3

8 
22

38
99

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
7 

52
87

28
.1

1 
22

38
99

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

13
52

2 
51

16
53

.3
1 

22
32

21
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

3 
51

16
43

.5
5 

22
32

18
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

4 
51

16
42

.3
8 

22
32

17
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

5 
51

16
43

.7
7 

22
32

16
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

6 
51

16
48

.1
9 

22
32

15
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

7 
51

16
48

.1
5 

22
32

14
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

8 
51

16
48

.0
4 

22
32

12
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

9 
51

16
46

.0
9 

22
32

12
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

0 
51

16
43

.8
9 

22
32

11
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

1 
51

16
36

.6
4 

22
32

09
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

2 
51

16
23

.0
5 

22
32

09
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

3 
51

16
11

.3
2 

22
31

95
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

4 
51

16
11

.3
9 

22
31

90
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

5 
51

15
87

.9
8 

22
31

89
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

6 
51

15
79

.9
8 

22
31

88
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

0 
51

16
77

.4
0 

22
31

90
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
19

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
13

53
7 

51
67

66
.0

9 
22

36
12

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

53
8 

51
67

64
.3

9 
22

36
15

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

53
9 

51
67

62
.8

7 
22

36
16

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
0 

51
67

60
.2

6 
22

36
16

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
1 

51
67

58
.4

7 
22

36
16

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
2 

51
67

38
.2

7 
22

36
16

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
3 

51
67

35
.1

0 
22

36
15

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
4 

51
66

48
.4

8 
22

36
25

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
5 

51
66

55
.7

1 
22

36
15

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
6 

51
66

46
.6

5 
22

36
16

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
7 

51
65

20
.1

9 
22

36
04

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
8 

51
65

80
.4

7 
22

36
06

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

54
9 

51
65

83
.8

4 
22

36
07

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

55
0 

51
67

43
.5

6 
22

36
12

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

53
7 

51
67

66
.0

9 
22

36
12

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

13
55

1 
51

03
12

.0
4 

22
27

48
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

2 
51

03
16

.0
4 

22
27

48
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

3 
51

03
28

.4
8 

22
27

48
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

4 
51

03
36

.7
4 

22
27

49
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

5 
51

03
44

.8
9 

22
27

49
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

6 
51

03
30

.9
5 

22
27

51
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

7 
51

03
39

.7
5 

22
27

52
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

8 
51

03
76

.7
7 

22
27

61
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

9 
51

03
76

.2
6 

22
27

61
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

0 
51

03
62

.3
9 

22
27

63
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

1 
51

02
07

.0
3 

22
27

54
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

2 
51

00
76

.8
9 

22
27

47
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

3 
51

00
64

.2
2 

22
27

46
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

4 
51

00
51

.6
0 

22
27

46
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

5 
51

00
20

.1
2 

22
27

43
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

6 
51

00
11

.8
7 

22
27

43
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

7 
50

99
85

.1
9 

22
27

40
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

8 
50

99
74

.7
2 

22
27

39
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
56

9 
50

99
63

.0
6 

22
27

37
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

0 
50

99
17

.6
5 

22
27

32
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

1 
50

99
38

.3
3 

22
27

30
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

2 
50

99
88

.5
0 

22
27

31
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

3 
51

00
83

.3
2 

22
27

32
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

4 
51

00
74

.4
9 

22
27

37
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

5 
51

01
57

.8
3 

22
27

41
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

6 
51

01
63

.3
2 

22
27

41
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

7 
51

01
93

.1
9 

22
27

42
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

8 
51

02
38

.3
3 

22
27

44
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
57

9 
51

02
48

.9
2 

22
27

45
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

0 
51

02
65

.2
8 

22
27

46
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

1 
51

02
81

.5
4 

22
27

47
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

2 
51

02
88

.1
9 

22
27

47
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
58

3 
51

02
96

.5
3 

22
27

47
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

1 
51

03
12

.0
4 

22
27

48
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 385№ 18, 14.03.2023
13

64
8 

52
87

25
.3

3 
22

38
99

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
9 

52
85

93
.8

5 
22

38
91

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
0 

52
85

75
.7

9 
22

38
90

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
1 

52
85

60
.6

3 
22

38
90

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
2 

52
84

92
.4

8 
22

38
88

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
3 

52
85

71
.1

0 
22

38
52

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
4 

52
86

41
.7

5 
22

38
29

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
5 

52
86

51
.4

8 
22

38
23

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
6 

52
86

59
.1

2 
22

38
18

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
7 

52
86

48
.0

9 
22

38
16

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
8 

52
86

37
.7

1 
22

38
15

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
9 

52
86

30
.3

3 
22

38
14

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
0 

52
86

27
.9

0 
22

38
14

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
1 

52
86

25
.9

5 
22

38
14

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
2 

52
86

24
.9

0 
22

38
14

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
3 

52
86

08
.8

8 
22

38
13

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
4 

52
85

29
.0

4 
22

38
09

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
5 

52
85

18
.4

5 
22

38
08

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
6 

52
85

16
.5

1 
22

38
08

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
7 

52
84

71
.8

1 
22

38
06

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
8 

52
84

71
.8

8 
22

38
06

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
9 

52
85

28
.5

9 
22

38
08

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
0 

52
86

77
.0

0 
22

38
08

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
1 

52
86

78
.2

1 
22

38
08

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
2 

52
87

13
.6

9 
22

38
09

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
3 

52
88

72
.0

7 
22

38
10

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
4 

52
88

82
.6

7 
22

38
10

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
5 

52
88

85
.3

9 
22

38
11

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
6 

52
89

07
.8

3 
22

38
22

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
7 

52
89

37
.4

5 
22

38
28

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
8 

52
89

81
.3

3 
22

38
30

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
9 

52
91

44
.1

9 
22

38
32

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

68
0 

52
91

59
.1

9 
22

38
32

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

68
1 

52
93

25
.1

8 
22

38
32

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

58
8 

52
93

29
.9

5 
22

38
32

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

13
68

2 
51

73
82

.2
8 

22
25

51
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

3 
51

73
90

.7
2 

22
25

52
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

4 
51

73
91

.8
7 

22
25

52
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

5 
51

74
03

.0
5 

22
25

53
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

6 
51

74
07

.0
8 

22
25

54
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

7 
51

74
10

.3
3 

22
25

55
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

8 
51

74
17

.5
3 

22
25

56
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
68

9 
51

74
28

.6
5 

22
25

56
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

0 
51

74
38

.2
2 

22
25

56
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

1 
51

74
43

.8
4 

22
25

57
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

2 
51

74
46

.3
0 

22
25

58
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

3 
51

74
49

.5
4 

22
25

59
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

4 
51

74
51

.2
2 

22
25

60
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

5 
51

74
56

.8
7 

22
25

62
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

6 
51

74
68

.8
7 

22
25

63
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

7 
51

74
81

.6
5 

22
25

64
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

8 
51

74
92

.8
1 

22
25

65
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
69

9 
51

74
99

.1
9 

22
25

65
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

0 
51

75
02

.4
1 

22
25

66
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

1 
51

75
09

.6
1 

22
25

66
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

2 
51

75
16

.3
5 

22
25

67
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

3 
51

75
16

.9
9 

22
25

67
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

4 
51

75
19

.4
4 

22
25

67
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

5 
51

75
18

.3
9 

22
25

67
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

6 
51

75
20

.7
8 

22
25

67
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

7 
51

75
36

.7
1 

22
25

68
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

8 
51

75
40

.6
8 

22
25

68
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
70

9 
51

75
57

.4
1 

22
25

68
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

0 
51

75
81

.1
8 

22
25

68
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

1 
51

75
96

.2
9 

22
25

68
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

2 
51

76
09

.0
2 

22
25

68
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

3 
51

76
26

.5
1 

22
25

69
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

4 
51

76
37

.6
0 

22
25

69
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

5 
51

76
47

.9
1 

22
25

68
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

6 
51

76
54

.2
6 

22
25

68
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

7 
51

76
60

.6
5 

22
25

69
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

8 
51

76
67

.8
6 

22
25

70
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
71

9 
51

76
74

.2
4 

22
25

70
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

0 
51

76
78

.9
9 

22
25

70
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

1 
51

76
80

.6
1 

22
25

70
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

2 
51

76
79

.8
5 

22
25

71
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

3 
51

76
84

.6
5 

22
25

71
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

4 
51

76
88

.4
3 

22
25

71
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

5 
51

76
92

.5
7 

22
25

71
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

6 
51

77
00

.5
3 

22
25

71
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

7 
51

77
06

.9
2 

22
25

72
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

8 
51

76
87

.2
9 

22
25

72
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
72

9 
51

76
85

.5
8 

22
25

72
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

0 
51

76
76

.4
3 

22
25

72
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

1 
51

76
05

.3
6 

22
25

71
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

2 
51

74
96

.2
5 

22
25

68
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

3 
51

74
97

.1
1 

22
25

67
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

4 
51

74
29

.9
2 

22
25

64
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

5 
51

74
18

.3
7 

22
25

67
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

6 
51

74
10

.8
5 

22
25

66
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

7 
51

74
04

.7
5 

22
25

68
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

8 
51

73
66

.4
8 

22
25

66
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
73

9 
51

73
62

.5
6 

22
25

65
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

0 
51

73
20

.4
0 

22
25

63
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

1 
51

72
87

.1
1 

22
25

63
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

2 
51

72
65

.4
2 

22
25

63
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

3 
51

72
06

.9
4 

22
25

62
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

4 
51

71
96

.4
2 

22
25

62
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

5 
51

71
84

.7
9 

22
25

62
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

6 
51

71
68

.1
4 

22
25

62
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

7 
51

71
38

.1
0 

22
25

62
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

8 
51

70
18

.5
5 

22
25

57
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
74

9 
51

70
17

.6
7 

22
25

58
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

0 
51

69
37

.3
0 

22
25

58
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

1 
51

69
29

.3
5 

22
25

58
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

2 
51

69
24

.9
7 

22
25

54
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

3 
51

68
72

.6
1 

22
25

54
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

4 
51

68
85

.6
8 

22
25

59
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

5 
51

68
86

.2
2 

22
25

60
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

6 
51

68
51

.6
3 

22
25

60
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

7 
51

68
31

.6
7 

22
25

57
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

8 
51

68
10

.8
8 

22
25

54
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
75

9 
51

68
08

.3
3 

22
25

54
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

0 
51

68
05

.7
2 

22
25

54
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

1 
51

68
03

.0
7 

22
25

54
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

2 
51

68
00

.3
9 

22
25

54
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

3 
51

67
97

.6
8 

22
25

53
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

4 
51

67
94

.9
7 

22
25

53
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

5 
51

67
92

.2
3 

22
25

53
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

6 
51

67
77

.6
7 

22
25

54
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

7 
51

67
76

.9
3 

22
25

54
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

8 
51

67
70

.6
3 

22
25

54
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
76

9 
51

67
56

.5
7 

22
25

38
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

0 
51

67
35

.7
0 

22
25

27
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

1 
51

67
41

.0
7 

22
25

10
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

2 
51

67
38

.8
7 

22
25

07
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

3 
51

67
46

.8
3 

22
25

07
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

4 
51

67
52

.7
9 

22
25

07
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

5 
51

67
59

.4
3 

22
25

08
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

6 
51

67
62

.1
1 

22
25

08
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

7 
51

67
58

.8
3 

22
25

09
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

8 
51

67
66

.1
2 

22
25

09
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
77

9 
51

67
72

.0
7 

22
25

09
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ386 № 18, 14.03.2023
13

84
7 

51
69

08
.6

8 
22

25
22

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

84
8 

51
69

13
.3

2 
22

25
22

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

84
9 

51
69

14
.6

0 
22

25
22

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
0 

51
69

18
.6

1 
22

25
22

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
1 

51
69

19
.4

5 
22

25
22

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
2 

51
69

21
.2

2 
22

25
22

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
3 

51
69

24
.5

6 
22

25
22

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
4 

51
69

26
.6

0 
22

25
23

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
5 

51
69

26
.8

6 
22

25
23

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
6 

51
69

31
.0

7 
22

25
24

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
7 

51
69

27
.1

3 
22

25
23

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
8 

51
69

27
.9

9 
22

25
24

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
9 

51
69

38
.6

6 
22

25
25

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
0 

51
69

42
.2

0 
22

25
26

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
1 

51
69

43
.0

3 
22

25
26

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
2 

51
69

46
.1

2 
22

25
27

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
3 

51
69

45
.4

7 
22

25
28

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
4 

51
69

47
.1

2 
22

25
28

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
5 

51
69

46
.4

2 
22

25
30

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
6 

51
69

47
.2

7 
22

25
30

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
7 

51
69

43
.3

4 
22

25
31

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
8 

51
69

41
.0

2 
22

25
32

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
9 

51
69

33
.9

3 
22

25
33

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
0 

51
69

30
.8

4 
22

25
34

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
1 

51
69

27
.7

3 
22

25
35

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
2 

51
69

23
.8

3 
22

25
36

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
3 

51
69

26
.2

7 
22

25
37

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
4 

51
69

30
.3

0 
22

25
37

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
5 

51
69

34
.7

4 
22

25
38

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
6 

51
69

35
.1

9 
22

25
39

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
7 

51
69

40
.8

0 
22

25
40

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
8 

51
69

43
.2

8 
22

25
41

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
9 

51
69

38
.2

9 
22

25
42

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
0 

51
69

31
.9

0 
22

25
42

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
1 

51
69

27
.1

9 
22

25
42

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
2 

51
69

30
.0

3 
22

25
43

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
3 

51
69

32
.8

4 
22

25
44

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
4 

51
69

34
.7

6 
22

25
44

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
5 

51
69

33
.2

8 
22

25
46

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
6 

51
69

31
.0

0 
22

25
48

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
7 

51
69

31
.4

2 
22

25
49

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
8 

51
69

33
.9

7 
22

25
50

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
9 

51
69

40
.9

4 
22

25
50

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
0 

51
69

47
.8

4 
22

25
50

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
1 

51
69

58
.1

4 
22

25
50

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
2 

51
69

69
.2

3 
22

25
50

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
3 

51
69

73
.6

3 
22

25
50

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
4 

51
69

74
.4

6 
22

25
51

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
5 

51
69

69
.3

2 
22

25
51

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
6 

51
69

69
.3

5 
22

25
51

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
7 

51
69

76
.5

4 
22

25
52

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
8 

51
69

82
.0

3 
22

25
53

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
9 

51
69

96
.5

4 
22

25
54

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
0 

51
70

05
.9

4 
22

25
54

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
1 

51
70

06
.1

4 
22

25
54

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
2 

51
70

06
.2

8 
22

25
54

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
3 

51
70

08
.4

6 
22

25
54

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
4 

51
70

19
.5

9 
22

25
54

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
5 

51
70

22
.7

4 
22

25
54

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
6 

51
70

32
.2

6 
22

25
53

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
7 

51
70

39
.3

8 
22

25
53

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
8 

51
70

48
.1

3 
22

25
53

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
9 

51
70

56
.8

1 
22

25
53

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
0 

51
70

68
.7

2 
22

25
52

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
1 

51
70

77
.4

7 
22

25
53

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
2 

51
70

86
.9

8 
22

25
53

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
3 

51
70

95
.7

4 
22

25
53

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

13
78

0 
51

67
71

.4
6 

22
25

09
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

1 
51

67
76

.7
4 

22
25

09
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

2 
51

67
81

.3
7 

22
25

09
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

3 
51

67
85

.3
4 

22
25

09
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

4 
51

67
90

.6
6 

22
25

10
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

5 
51

67
90

.0
4 

22
25

10
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

6 
51

67
90

.0
7 

22
25

11
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

7 
51

67
95

.3
7 

22
25

11
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

8 
51

67
99

.3
6 

22
25

11
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
78

9 
51

68
01

.3
7 

22
25

11
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

0 
51

67
97

.4
3 

22
25

12
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

1 
51

67
92

.1
5 

22
25

12
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

2 
51

67
88

.2
0 

22
25

12
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

3 
51

67
85

.5
7 

22
25

13
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

4 
51

67
91

.5
5 

22
25

13
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

5 
51

67
92

.9
1 

22
25

13
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

6 
51

67
90

.2
9 

22
25

14
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

7 
51

67
83

.6
7 

22
25

14
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

8 
51

67
87

.0
1 

22
25

14
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
79

9 
51

67
87

.7
1 

22
25

15
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

0 
51

67
86

.4
2 

22
25

15
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

1 
51

67
89

.0
9 

22
25

15
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

2 
51

67
90

.4
4 

22
25

16
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

3 
51

67
87

.8
2 

22
25

16
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

4 
51

67
93

.1
4 

22
25

17
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

5 
51

67
95

.1
5 

22
25

17
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

6 
51

68
01

.0
8 

22
25

17
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

7 
51

67
99

.1
6 

22
25

18
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

8 
51

68
03

.1
5 

22
25

18
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
80

9 
51

68
02

.5
5 

22
25

19
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

0 
51

68
09

.2
0 

22
25

19
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

1 
51

68
11

.7
9 

22
25

18
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

2 
51

68
17

.7
6 

22
25

19
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

3 
51

68
15

.1
7 

22
25

19
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

4 
51

68
19

.8
2 

22
25

20
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

5 
51

68
23

.7
9 

22
25

20
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

6 
51

68
31

.1
1 

22
25

20
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

7 
51

68
35

.7
8 

22
25

21
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

8 
51

68
40

.4
3 

22
25

21
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
81

9 
51

68
49

.0
4 

22
25

21
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

0 
51

68
51

.7
3 

22
25

22
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

1 
51

68
55

.7
0 

22
25

22
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

2 
51

68
58

.3
3 

22
25

21
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

3 
51

68
64

.2
9 

22
25

22
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

4 
51

68
65

.5
8 

22
25

21
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

5 
51

68
73

.5
1 

22
25

21
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

6 
51

68
75

.4
6 

22
25

21
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

7 
51

68
80

.0
7 

22
25

20
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

8 
51

68
86

.0
2 

22
25

20
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
82

9 
51

68
86

.6
4 

22
25

19
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

0 
51

68
95

.1
6 

22
25

18
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

1 
51

69
05

.6
9 

22
25

18
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

2 
51

69
06

.3
9 

22
25

18
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

3 
51

69
12

.3
5 

22
25

18
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

4 
51

69
15

.6
2 

22
25

18
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

5 
51

69
23

.5
4 

22
25

17
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

6 
51

69
30

.1
6 

22
25

17
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

7 
51

69
35

.9
7 

22
25

17
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

8 
51

69
37

.9
0 

22
25

17
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
83

9 
51

69
36

.8
3 

22
25

18
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

0 
51

69
28

.0
2 

22
25

19
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

1 
51

69
23

.7
0 

22
25

20
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

2 
51

69
21

.0
9 

22
25

20
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

3 
51

69
11

.8
6 

22
25

20
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

4 
51

69
07

.2
2 

22
25

20
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

5 
51

69
07

.2
7 

22
25

21
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
84

6 
51

69
11

.2
7 

22
25

21
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 387№ 18, 14.03.2023
13

91
4 

51
71

03
.7

1 
22

25
53

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
5 

51
71

06
.4

3 
22

25
53

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
6 

51
71

14
.0

6 
22

25
54

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
7 

51
71

31
.5

1 
22

25
53

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
8 

51
71

41
.0

3 
22

25
53

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
9 

51
71

48
.1

5 
22

25
53

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
0 

51
71

56
.8

9 
22

25
53

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
1 

51
71

65
.6

0 
22

25
52

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
2 

51
71

70
.3

2 
22

25
52

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
3 

51
71

79
.8

3 
22

25
52

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
4 

51
71

82
.9

6 
22

25
51

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
5 

51
71

90
.8

5 
22

25
50

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
6 

51
71

98
.7

4 
22

25
50

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
7 

51
72

05
.8

6 
22

25
49

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
8 

51
72

14
.5

3 
22

25
48

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
9 

51
72

24
.8

4 
22

25
48

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
0 

51
72

30
.4

3 
22

25
48

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
1 

51
72

39
.1

8 
22

25
49

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
2 

51
72

46
.3

6 
22

25
49

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
3 

51
72

55
.1

2 
22

25
50

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
4 

51
72

60
.6

7 
22

25
49

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
5 

51
72

70
.1

4 
22

25
49

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
6 

51
72

74
.8

6 
22

25
48

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
7 

51
72

81
.9

8 
22

25
48

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
8 

51
72

90
.7

1 
22

25
48

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
9 

51
72

97
.0

4 
22

25
47

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
0 

51
73

04
.2

0 
22

25
47

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
1 

51
73

07
.4

1 
22

25
48

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
2 

51
73

08
.2

6 
22

25
49

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
3 

51
73

06
.7

4 
22

25
50

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
4 

51
73

09
.1

8 
22

25
50

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
5 

51
73

12
.4

0 
22

25
51

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
6 

51
73

20
.3

9 
22

25
52

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
7 

51
73

29
.9

3 
22

25
52

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
8 

51
73

39
.4

2 
22

25
51

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

94
9 

51
73

50
.5

0 
22

25
51

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

95
0 

51
73

56
.8

4 
22

25
51

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

95
1 

51
73

67
.9

6 
22

25
51

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

68
2 

51
73

82
.2

8 
22

25
51

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

13
95

2 
51

26
33

.9
8 

22
34

33
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

3 
51

27
22

.0
2 

22
34

45
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

4 
51

23
49

.2
3 

22
34

68
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

5 
51

20
24

.1
5 

22
34

82
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

6 
51

18
90

.6
8 

22
34

64
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

7 
51

19
04

.7
4 

22
34

59
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

8 
51

19
10

.6
9 

22
34

59
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

9 
51

19
30

.6
7 

22
34

54
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

0 
51

19
61

.0
9 

22
34

53
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

1 
51

20
13

.2
6 

22
34

52
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

2 
51

20
13

.2
5 

22
34

53
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

3 
51

20
13

.3
1 

22
34

55
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

4 
51

20
13

.3
1 

22
34

55
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

5 
51

21
89

.6
6 

22
34

59
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

6 
51

21
94

.2
1 

22
34

49
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

7 
51

21
98

.1
4 

22
34

50
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

8 
51

22
21

.6
9 

22
34

51
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
96

9 
51

22
40

.7
9 

22
34

53
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

0 
51

22
57

.2
0 

22
34

56
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

1 
51

22
60

.1
8 

22
34

57
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

2 
51

22
85

.5
1 

22
34

61
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

3 
51

23
53

.5
5 

22
34

62
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

4 
51

24
54

.2
0 

22
34

57
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

5 
51

23
93

.1
1 

22
34

47
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

6 
51

24
05

.6
7 

22
34

46
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

7 
51

24
86

.8
6 

22
34

42
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
95

2 
51

26
33

.9
8 

22
34

33
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
20

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
13

97
8 

51
84

87
.5

3 
22

33
22

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

97
9 

51
85

34
.6

2 
22

33
32

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
0 

51
85

50
.1

4 
22

33
35

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
1 

51
86

80
.2

3 
22

33
61

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
2 

51
86

95
.9

5 
22

33
60

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
3 

51
87

29
.5

7 
22

33
67

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
4 

51
87

16
.4

9 
22

33
68

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
5 

51
86

66
.2

0 
22

33
71

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
6 

51
86

37
.2

0 
22

33
72

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
7 

51
86

53
.9

4 
22

33
75

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
8 

51
83

98
.8

0 
22

33
88

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
9 

51
83

76
.1

8 
22

33
89

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
0 

51
83

32
.2

9 
22

33
90

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
1 

51
83

30
.6

3 
22

33
90

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
2 

51
83

24
.9

6 
22

33
88

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
3 

51
83

34
.1

1 
22

33
86

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
4 

51
83

37
.7

4 
22

33
86

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
5 

51
83

52
.1

0 
22

33
82

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
6 

51
83

14
.1

5 
22

33
79

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
7 

51
83

08
.1

8 
22

33
79

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
8 

51
82

79
.7

7 
22

33
80

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
9 

51
82

64
.5

5 
22

33
81

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
0 

51
82

54
.4

1 
22

33
83

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
1 

51
82

44
.3

6 
22

33
83

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
2 

51
82

14
.9

4 
22

33
86

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
3 

51
81

70
.5

3 
22

33
92

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
4 

51
81

76
.7

4 
22

33
92

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
5 

51
81

90
.9

7 
22

33
93

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
6 

51
81

96
.8

3 
22

33
94

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
7 

51
82

08
.4

5 
22

33
95

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
8 

51
82

08
.4

7 
22

33
95

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
9 

51
82

11
.7

7 
22

33
95

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
0 

51
81

99
.5

0 
22

33
96

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
1 

51
82

04
.5

0 
22

33
97

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
2 

51
81

94
.0

5 
22

33
97

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
3 

51
81

90
.4

2 
22

33
98

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
4 

51
81

97
.8

3 
22

33
99

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
5 

51
82

11
.7

5 
22

34
02

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
6 

51
81

98
.7

2 
22

34
03

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
7 

51
81

75
.7

8 
22

34
02

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
8 

51
81

83
.2

0 
22

34
03

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
9 

51
81

80
.9

5 
22

34
03

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
0 

51
81

87
.1

7 
22

34
05

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
1 

51
81

55
.5

2 
22

34
06

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
2 

51
81

63
.6

8 
22

34
08

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
3 

51
81

61
.1

2 
22

34
08

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
4 

51
81

52
.8

3 
22

34
06

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
5 

51
81

42
.5

4 
22

34
07

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
6 

51
81

36
.0

2 
22

34
05

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
7 

51
81

00
.2

9 
22

34
07

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
8 

51
80

68
.7

9 
22

34
03

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
9 

51
80

68
.5

7 
22

33
96

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
0 

51
80

54
.9

4 
22

33
94

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
1 

51
80

37
.2

6 
22

33
95

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
2 

51
80

02
.7

3 
22

33
96

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
3 

51
79

82
.8

8 
22

33
97

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
4 

51
79

79
.7

4 
22

33
99

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
5 

51
79

62
.1

2 
22

34
01

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
6 

51
79

53
.5

3 
22

34
02

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
7 

51
79

11
.7

7 
22

33
99

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
8 

51
79

07
.5

0 
22

33
99

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
9 

51
79

07
.5

8 
22

34
00

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

04
0 

51
79

07
.5

3 
22

34
00

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

04
1 

51
78

97
.2

4 
22

34
01

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

04
2 

51
78

95
.5

4 
22

34
00

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

04
3 

51
78

84
.5

4 
22

34
01

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ388 № 18, 14.03.2023
14

11
1 

51
70

93
.3

6 
22

34
29

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
2 

51
70

81
.0

7 
22

34
30

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
3 

51
70

81
.1

8 
22

34
30

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
4 

51
70

64
.6

8 
22

34
31

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
5 

51
70

56
.5

6 
22

34
32

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
6 

51
70

44
.8

3 
22

34
34

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
7 

51
70

38
.9

9 
22

34
34

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
8 

51
70

29
.5

7 
22

34
35

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
9 

51
70

29
.9

1 
22

34
35

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
0 

51
70

38
.8

5 
22

34
35

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
1 

51
70

39
.3

3 
22

34
36

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
2 

51
70

56
.6

7 
22

34
36

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
3 

51
70

56
.1

3 
22

34
36

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
4 

51
70

56
.5

7 
22

34
36

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
5 

51
70

53
.5

9 
22

34
35

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
6 

51
70

59
.3

1 
22

34
35

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
7 

51
70

62
.6

2 
22

34
35

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
8 

51
70

85
.5

9 
22

34
34

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
9 

51
71

08
.4

4 
22

34
33

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
0 

51
71

24
.8

0 
22

34
37

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
1 

51
71

08
.8

6 
22

34
37

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
2 

51
71

03
.2

2 
22

34
37

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
3 

51
71

01
.1

2 
22

34
38

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
4 

51
71

00
.6

8 
22

34
38

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
5 

51
70

93
.9

2 
22

34
38

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
6 

51
70

91
.0

9 
22

34
38

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
7 

51
70

70
.1

8 
22

34
39

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
8 

51
70

47
.9

8 
22

34
40

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
9 

51
69

81
.3

5 
22

34
41

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
0 

51
69

78
.3

3 
22

34
37

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
1 

51
69

69
.6

7 
22

34
33

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
2 

51
69

69
.4

3 
22

34
32

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
3 

51
69

66
.6

8 
22

34
30

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
4 

51
69

63
.6

4 
22

34
28

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
5 

51
69

34
.1

6 
22

34
29

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
6 

51
69

33
.5

1 
22

34
28

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
7 

51
68

91
.1

5 
22

34
27

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
8 

51
68

41
.4

4 
22

34
27

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
9 

51
68

43
.0

8 
22

34
30

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
0 

51
68

35
.1

0 
22

34
30

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
1 

51
67

86
.9

1 
22

34
30

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
2 

51
67

78
.0

7 
22

34
31

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
3 

51
67

59
.1

6 
22

34
32

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
4 

51
67

49
.3

0 
22

34
30

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
5 

51
67

49
.2

9 
22

34
30

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
6 

51
67

42
.5

2 
22

34
29

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
7 

51
67

35
.8

6 
22

34
28

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
8 

51
67

34
.1

7 
22

34
27

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

15
9 

51
67

37
.8

1 
22

34
27

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
0 

51
67

37
.1

3 
22

34
27

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
1 

51
67

39
.5

5 
22

34
27

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
2 

51
67

38
.5

0 
22

34
26

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
3 

51
67

37
.1

6 
22

34
26

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
4 

51
67

35
.5

3 
22

34
26

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
5 

51
67

32
.6

3 
22

34
26

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
6 

51
67

38
.9

7 
22

34
25

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
7 

51
67

38
.9

7 
22

34
25

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
8 

51
67

39
.9

4 
22

34
25

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

16
9 

51
67

42
.9

6 
22

34
23

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
0 

51
67

52
.5

4 
22

34
17

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
1 

51
67

09
.3

3 
22

34
17

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
2 

51
67

04
.2

2 
22

34
18

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
3 

51
67

03
.1

1 
22

34
18

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
4 

51
67

01
.0

3 
22

34
19

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
5 

51
67

02
.0

2 
22

34
19

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
6 

51
66

99
.7

9 
22

34
19

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
7 

51
66

98
.9

2 
22

34
19

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
04

4 
51

78
92

.0
8 

22
34

01
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
04

5 
51

78
87

.8
4 

22
34

02
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
04

6 
51

78
81

.1
5 

22
34

02
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
04

7 
51

78
49

.3
7 

22
34

02
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
04

8 
51

78
33

.9
8 

22
34

03
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
04

9 
51

78
30

.1
4 

22
34

02
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

0 
51

78
30

.1
2 

22
34

02
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

1 
51

78
14

.4
8 

22
34

04
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

2 
51

77
79

.0
8 

22
34

06
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

3 
51

77
73

.5
9 

22
34

06
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

4 
51

77
68

.4
0 

22
34

07
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

5 
51

77
65

.8
8 

22
34

08
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

6 
51

77
31

.4
5 

22
34

10
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

7 
51

77
44

.0
3 

22
34

13
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

8 
51

77
23

.8
7 

22
34

14
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
05

9 
51

76
91

.7
5 

22
34

16
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

0 
51

76
46

.0
0 

22
34

18
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

1 
51

76
34

.9
8 

22
34

17
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

2 
51

76
17

.2
3 

22
34

14
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

3 
51

76
13

.0
0 

22
34

14
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

4 
51

75
51

.7
9 

22
34

17
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

5 
51

75
48

.9
1 

22
34

16
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

6 
51

75
47

.3
8 

22
34

16
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

7 
51

75
40

.0
4 

22
34

16
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

8 
51

75
27

.7
0 

22
34

15
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
06

9 
51

75
12

.1
0 

22
34

15
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

0 
51

75
02

.8
4 

22
34

15
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

1 
51

74
98

.6
1 

22
34

16
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

2 
51

74
97

.2
7 

22
34

16
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

3 
51

74
95

.3
2 

22
34

16
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

4 
51

74
91

.2
0 

22
34

16
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

5 
51

74
86

.6
8 

22
34

18
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

6 
51

74
86

.4
1 

22
34

19
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

7 
51

74
66

.9
7 

22
34

20
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

8 
51

74
70

.6
4 

22
34

20
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
07

9 
51

74
40

.4
5 

22
34

22
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

0 
51

74
36

.5
0 

22
34

21
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

1 
51

74
33

.0
5 

22
34

21
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

2 
51

73
83

.4
9 

22
34

23
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

3 
51

73
81

.0
4 

22
34

23
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

4 
51

73
62

.3
8 

22
34

24
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

5 
51

73
58

.4
1 

22
34

24
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

6 
51

73
28

.2
6 

22
34

25
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

7 
51

72
89

.2
4 

22
34

27
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

8 
51

72
88

.5
8 

22
34

27
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
08

9 
51

72
45

.9
2 

22
34

28
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

0 
51

72
43

.3
8 

22
34

28
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

1 
51

72
31

.8
3 

22
34

28
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

2 
51

72
34

.3
8 

22
34

29
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

3 
51

72
31

.2
2 

22
34

29
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

4 
51

72
30

.7
2 

22
34

29
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

5 
51

72
16

.2
0 

22
34

29
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

6 
51

72
15

.9
5 

22
34

29
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

7 
51

72
04

.2
8 

22
34

30
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

8 
51

71
92

.8
1 

22
34

30
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
09

9 
51

71
88

.1
4 

22
34

29
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

0 
51

71
88

.4
7 

22
34

29
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

1 
51

71
86

.1
3 

22
34

30
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

2 
51

71
82

.9
3 

22
34

29
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

3 
51

71
74

.9
1 

22
34

29
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

4 
51

71
72

.3
9 

22
34

29
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

5 
51

71
68

.4
5 

22
34

29
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

6 
51

71
66

.5
3 

22
34

28
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

7 
51

71
53

.0
7 

22
34

29
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

8 
51

71
54

.5
4 

22
34

29
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
10

9 
51

71
35

.3
6 

22
34

29
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
11

0 
51

70
93

.0
3 

22
34

29
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
–



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 389№ 18, 14.03.2023
14

17
8 

51
66

96
.6

4 
22

34
20

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

17
9 

51
66

97
.5

7 
22

34
20

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
0 

51
66

95
.7

8 
22

34
21

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
1 

51
66

93
.4

3 
22

34
22

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
2 

51
66

89
.7

5 
22

34
22

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
3 

51
66

87
.5

3 
22

34
22

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
4 

51
66

83
.8

9 
22

34
23

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
5 

51
66

76
.1

4 
22

34
26

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
6 

51
66

63
.5

8 
22

34
26

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
7 

51
66

51
.7

6 
22

34
27

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
8 

51
66

25
.2

3 
22

34
28

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

18
9 

51
66

23
.4

6 
22

34
28

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
0 

51
66

19
.8

5 
22

34
28

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
1 

51
66

20
.5

9 
22

34
28

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
2 

51
66

09
.6

8 
22

34
29

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
3 

51
66

08
.1

0 
22

34
29

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
4 

51
66

01
.4

5 
22

34
29

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
5 

51
65

97
.4

4 
22

34
29

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
6 

51
65

41
.0

4 
22

34
25

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
7 

51
65

31
.8

4 
22

34
27

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
8 

51
65

27
.4

0 
22

34
28

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

19
9 

51
65

22
.6

8 
22

34
28

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
0 

51
65

20
.0

2 
22

34
29

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
1 

51
65

16
.1

4 
22

34
29

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
2 

51
65

07
.3

3 
22

34
31

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
3 

51
65

00
.0

1 
22

34
32

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
4 

51
64

92
.4

9 
22

34
33

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
5 

51
64

35
.0

6 
22

34
26

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
6 

51
64

31
.6

9 
22

34
27

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
7 

51
64

18
.5

1 
22

34
27

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
8 

51
63

98
.8

2 
22

34
28

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

20
9 

51
63

98
.9

2 
22

34
28

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
0 

51
64

00
.0

1 
22

34
28

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
1 

51
63

99
.6

6 
22

34
28

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
2 

51
63

83
.2

8 
22

34
29

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
3 

51
63

77
.9

7 
22

34
28

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
4 

51
63

71
.8

7 
22

34
21

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
5 

51
63

71
.0

3 
22

34
20

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
6 

51
63

38
.4

4 
22

34
20

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
7 

51
63

34
.4

0 
22

34
18

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
8 

51
63

31
.7

6 
22

34
17

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

21
9 

51
63

35
.3

5 
22

34
13

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
0 

51
63

35
.3

5 
22

34
13

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
1 

51
62

48
.1

7 
22

34
07

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
2 

51
62

45
.0

0 
22

34
08

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
3 

51
61

90
.2

6 
22

34
13

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
4 

51
61

76
.1

3 
22

34
14

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
5 

51
61

64
.2

0 
22

34
15

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
6 

51
61

45
.6

5 
22

34
17

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
7 

51
61

28
.8

2 
22

34
19

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
8 

51
61

28
.7

8 
22

34
19

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

22
9 

51
60

91
.6

4 
22

34
19

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
0 

51
60

82
.3

7 
22

34
22

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
1 

51
60

80
.5

2 
22

34
23

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
2 

51
60

76
.8

3 
22

34
23

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
3 

51
60

70
.0

7 
22

34
29

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
4 

51
60

62
.8

3 
22

34
36

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
5 

51
60

49
.1

1 
22

34
36

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
6 

51
60

42
.2

6 
22

34
36

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
7 

51
60

15
.6

8 
22

34
35

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
8 

51
60

19
.4

1 
22

34
31

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

23
9 

51
60

41
.4

0 
22

34
28

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

24
0 

51
60

49
.1

9 
22

34
22

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

24
1 

51
60

20
.8

5 
22

34
21

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

24
2 

51
60

12
.4

3 
22

34
22

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

24
3 

51
59

85
.8

8 
22

34
20

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

24
4 

51
59

85
.8

8 
22

34
20

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
24

5 
51

61
48

.9
9 

22
34

03
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
24

6 
51

61
44

.4
8 

22
34

02
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
24

7 
51

61
31

.3
7 

22
34

01
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
24

8 
51

61
31

.3
4 

22
34

01
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
24

9 
51

61
29

.8
5 

22
34

01
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

0 
51

61
26

.2
4 

22
34

01
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

1 
51

61
10

.0
2 

22
33

99
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

2 
51

61
07

.8
9 

22
33

99
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

3 
51

60
77

.6
2 

22
33

96
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

4 
51

59
84

.2
6 

22
33

89
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

5 
51

59
57

.4
1 

22
33

88
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

6 
51

59
17

.3
7 

22
33

85
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

7 
51

58
89

.3
7 

22
33

85
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

8 
51

58
56

.7
6 

22
33

86
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

9 
51

58
56

.7
4 

22
33

86
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

0 
51

58
41

.3
8 

22
33

86
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

1 
51

58
24

.5
3 

22
33

86
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

2 
51

57
58

.4
0 

22
33

86
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

3 
51

57
22

.4
7 

22
33

87
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

4 
51

56
74

.4
6 

22
33

87
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

5 
51

56
39

.8
9 

22
33

88
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

6 
51

56
24

.8
5 

22
33

88
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

7 
51

56
26

.5
1 

22
33

89
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

8 
51

56
09

.6
5 

22
33

90
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

9 
51

55
95

.7
8 

22
33

91
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

0 
51

55
88

.4
4 

22
33

92
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

1 
51

55
78

.6
3 

22
33

92
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

2 
51

55
73

.0
0 

22
33

92
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

3 
51

55
57

.9
3 

22
33

93
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

4 
51

55
28

.6
8 

22
33

94
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

5 
51

54
86

.6
4 

22
33

95
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

6 
51

54
25

.6
5 

22
33

96
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

7 
51

54
17

.9
2 

22
33

97
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

8 
51

54
09

.0
1 

22
33

97
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

9 
51

54
02

.5
4 

22
33

96
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

0 
51

53
85

.5
1 

22
33

97
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

1 
51

52
81

.8
0 

22
34

00
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

2 
51

52
81

.7
8 

22
34

00
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

3 
51

52
88

.8
9 

22
34

04
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

4 
51

52
80

.5
5 

22
34

04
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

5 
51

52
81

.4
7 

22
34

06
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

6 
51

52
74

.6
4 

22
34

06
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

7 
51

52
35

.5
3 

22
34

06
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

8 
51

52
00

.0
7 

22
34

07
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

9 
51

51
54

.0
5 

22
34

10
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

0 
51

51
78

.7
5 

22
34

21
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

1 
51

51
32

.5
7 

22
34

20
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

2 
51

50
88

.3
5 

22
34

17
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

3 
51

49
89

.9
0 

22
34

19
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

4 
51

49
06

.3
5 

22
34

21
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

5 
51

48
92

.5
6 

22
34

22
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

6 
51

48
60

.5
5 

22
34

22
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

7 
51

48
57

.0
3 

22
34

22
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

8 
51

48
48

.0
9 

22
34

22
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

9 
51

48
44

.7
3 

22
34

23
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

0 
51

48
17

.6
9 

22
34

24
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

1 
51

48
09

.2
7 

22
34

23
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

2 
51

47
90

.0
3 

22
34

23
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

3 
51

47
78

.6
3 

22
34

24
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

4 
51

47
62

.7
4 

22
34

21
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

5 
51

47
55

.6
9 

22
34

21
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

6 
51

47
51

.5
0 

22
34

19
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

7 
51

47
47

.6
1 

22
34

18
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

8 
51

47
47

.5
5 

22
34

12
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

9 
51

47
52

.2
1 

22
34

10
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

0 
51

46
69

.5
3 

22
34

10
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

1 
51

46
49

.8
8 

22
34

11
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ390 № 18, 14.03.2023
14

37
9 

51
39

00
.3

9 
22

34
73

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
0 

51
39

01
.6

8 
22

34
73

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
1 

51
38

99
.9

9 
22

34
73

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
2 

51
38

96
.1

6 
22

34
73

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
3 

51
38

90
.3

2 
22

34
74

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
4 

51
38

84
.2

7 
22

34
74

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
5 

51
38

81
.0

3 
22

34
74

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
6 

51
38

78
.5

2 
22

34
74

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
7 

51
38

73
.1

1 
22

34
75

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
8 

51
38

74
.5

5 
22

34
75

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

38
9 

51
38

73
.0

0 
22

34
75

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
0 

51
38

68
.1

2 
22

34
76

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
1 

51
38

64
.3

2 
22

34
77

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
2 

51
38

53
.9

2 
22

34
79

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
3 

51
38

34
.9

8 
22

34
87

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
4 

51
38

05
.5

2 
22

34
91

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
5 

51
38

04
.4

6 
22

34
94

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
6 

51
37

17
.7

1 
22

34
94

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
7 

51
37

53
.2

8 
22

34
82

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
8 

51
37

53
.8

0 
22

34
82

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

39
9 

51
37

19
.2

7 
22

34
81

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
0 

51
37

22
.4

9 
22

34
80

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
1 

51
37

34
.2

4 
22

34
76

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
2 

51
37

52
.0

3 
22

34
76

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
3 

51
37

72
.1

7 
22

34
70

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
4 

51
37

08
.8

2 
22

34
68

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
5 

51
37

03
.7

7 
22

34
69

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
6 

51
35

91
.7

8 
22

34
66

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
7 

51
35

66
.6

5 
22

34
65

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
8 

51
35

73
.9

0 
22

34
63

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

40
9 

51
34

09
.1

8 
22

34
58

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
0 

51
33

29
.0

5 
22

34
59

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
1 

51
33

28
.5

2 
22

34
59

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
2 

51
33

21
.3

9 
22

34
59

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
3 

51
33

21
.9

2 
22

34
60

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
4 

51
32

74
.8

6 
22

34
61

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
5 

51
32

17
.6

1 
22

34
57

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
6 

51
32

30
.7

5 
22

34
51

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
7 

51
29

65
.5

3 
22

34
51

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
8 

51
29

04
.8

0 
22

34
42

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

41
9 

51
29

81
.1

1 
22

34
44

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
0 

51
29

87
.9

1 
22

34
44

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
1 

51
30

72
.7

1 
22

34
39

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
2 

51
31

09
.1

8 
22

34
45

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
3 

51
31

24
.9

1 
22

34
46

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
4 

51
32

35
.1

2 
22

34
44

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
5 

51
32

47
.2

3 
22

34
44

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
6 

51
32

76
.9

4 
22

34
39

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
7 

51
32

83
.5

0 
22

34
36

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
8 

51
33

33
.2

1 
22

34
37

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

42
9 

51
33

72
.7

2 
22

34
38

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
0 

51
33

95
.7

3 
22

34
39

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
1 

51
35

33
.3

5 
22

34
42

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
2 

51
35

24
.6

1 
22

34
45

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
3 

51
36

42
.0

3 
22

34
50

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
4 

51
36

53
.4

2 
22

34
52

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
5 

51
37

16
.1

7 
22

34
55

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
6 

51
37

20
.0

7 
22

34
53

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
7 

51
37

22
.2

1 
22

34
52

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
8 

51
38

10
.4

8 
22

34
55

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

43
9 

51
38

05
.1

9 
22

34
56

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
0 

51
38

20
.4

7 
22

34
56

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
1 

51
38

21
.1

8 
22

34
56

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
2 

51
38

40
.6

6 
22

34
56

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
3 

51
38

50
.6

1 
22

34
56

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
4 

51
38

66
.5

3 
22

34
55

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
5 

51
38

71
.7

5 
22

34
55

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
31

2 
51

46
50

.0
1 

22
34

13
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

3 
51

46
42

.0
2 

22
34

15
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

4 
51

46
34

.2
3 

22
34

17
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

5 
51

46
34

.1
5 

22
34

20
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

6 
51

46
31

.9
9 

22
34

20
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

7 
51

46
20

.1
3 

22
34

19
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

8 
51

46
16

.9
2 

22
34

19
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

9 
51

46
14

.3
3 

22
34

20
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

0 
51

46
09

.9
0 

22
34

20
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

1 
51

45
93

.7
3 

22
34

24
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

2 
51

46
38

.3
1 

22
34

26
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

3 
51

46
44

.3
3 

22
34

28
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

4 
51

46
48

.2
4 

22
34

29
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

5 
51

46
83

.7
8 

22
34

28
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

6 
51

47
12

.5
2 

22
34

29
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

7 
51

47
22

.3
8 

22
34

33
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

8 
51

47
22

.3
4 

22
34

38
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

9 
51

46
94

.8
5 

22
34

38
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

0 
51

46
06

.2
8 

22
34

39
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

1 
51

45
70

.6
8 

22
34

39
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

2 
51

45
54

.4
1 

22
34

41
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

3 
51

45
16

.9
9 

22
34

43
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

4 
51

44
09

.9
6 

22
34

40
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

5 
51

43
97

.1
6 

22
34

46
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

6 
51

43
80

.5
0 

22
34

51
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

7 
51

43
60

.6
2 

22
34

50
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

8 
51

43
57

.6
5 

22
34

51
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

9 
51

43
53

.6
0 

22
34

53
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

0 
51

43
02

.9
2 

22
34

63
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

1 
51

42
98

.2
4 

22
34

64
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

2 
51

42
80

.2
4 

22
34

68
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

3 
51

42
63

.2
7 

22
34

67
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

4 
51

42
56

.5
6 

22
34

67
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

5 
51

42
54

.2
3 

22
34

67
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

6 
51

42
56

.5
9 

22
34

66
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

7 
51

42
62

.2
0 

22
34

66
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

8 
51

42
99

.4
5 

22
34

58
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

9 
51

43
11

.9
7 

22
34

55
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

0 
51

42
96

.9
3 

22
34

53
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

1 
51

42
79

.9
4 

22
34

52
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

2 
51

42
70

.7
0 

22
34

51
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

3 
51

42
23

.1
3 

22
34

51
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

4 
51

42
04

.1
4 

22
34

51
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

5 
51

41
85

.2
1 

22
34

54
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

6 
51

41
81

.1
9 

22
34

56
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

7 
51

41
64

.8
8 

22
34

57
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

8 
51

41
04

.8
2 

22
34

61
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

9 
51

40
73

.7
7 

22
34

62
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

0 
51

40
41

.4
7 

22
34

59
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

1 
51

40
30

.1
9 

22
34

60
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

2 
51

40
29

.4
2 

22
34

60
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

3 
51

40
20

.2
4 

22
34

61
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

4 
51

40
19

.3
0 

22
34

61
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

5 
51

39
96

.7
0 

22
34

63
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

6 
51

39
60

.0
9 

22
34

68
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

7 
51

39
48

.8
5 

22
34

67
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

8 
51

39
43

.0
0 

22
34

68
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

9 
51

39
39

.0
2 

22
34

69
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

0 
51

39
18

.6
7 

22
34

69
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

1 
51

39
13

.0
8 

22
34

69
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

2 
51

39
09

.9
6 

22
34

70
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

3 
51

39
01

.5
0 

22
34

71
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

4 
51

39
01

.7
1 

22
34

71
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

5 
51

38
98

.9
8 

22
34

71
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

6 
51

38
96

.4
9 

22
34

71
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

7 
51

38
95

.2
3 

22
34

71
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

8 
51

38
95

.9
2 

22
34

72
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 391№ 18, 14.03.2023
14

44
6 

51
38

67
.9

9 
22

34
54

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
7 

51
38

86
.7

7 
22

34
53

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
8 

51
38

92
.0

3 
22

34
54

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

44
9 

51
38

97
.2

9 
22

34
54

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
0 

51
39

37
.9

8 
22

34
50

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
1 

51
41

13
.0

8 
22

34
33

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
2 

51
41

26
.6

6 
22

34
31

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
3 

51
41

47
.5

1 
22

34
30

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
4 

51
41

61
.0

3 
22

34
32

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
5 

51
41

64
.5

1 
22

34
32

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
6 

51
41

64
.5

4 
22

34
32

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
7 

51
41

99
.3

3 
22

34
32

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
8 

51
43

27
.8

1 
22

34
26

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

45
9 

51
43

33
.1

5 
22

34
27

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
0 

51
43

38
.4

3 
22

34
27

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
1 

51
43

41
.8

0 
22

34
28

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
2 

51
43

43
.1

4 
22

34
30

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
3 

51
43

47
.5

0 
22

34
31

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
4 

51
43

53
.4

5 
22

34
32

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
5 

51
43

51
.6

5 
22

34
32

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
6 

51
43

49
.0

1 
22

34
32

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
7 

51
43

48
.8

5 
22

34
33

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
8 

51
43

53
.7

7 
22

34
34

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

46
9 

51
43

63
.4

1 
22

34
34

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
0 

51
44

50
.8

6 
22

34
32

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
1 

51
44

65
.2

8 
22

34
32

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
2 

51
44

68
.7

1 
22

34
32

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
3 

51
44

84
.2

6 
22

34
29

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
4 

51
44

91
.2

4 
22

34
27

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
5 

51
44

93
.4

2 
22

34
27

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
6 

51
44

95
.2

8 
22

34
27

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
7 

51
44

93
.1

6 
22

34
27

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
8 

51
44

98
.3

2 
22

34
26

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

47
9 

51
45

46
.9

1 
22

34
15

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
0 

51
45

51
.3

4 
22

34
14

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
1 

51
45

61
.2

0 
22

34
15

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
2 

51
45

61
.9

2 
22

34
15

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
3 

51
45

62
.5

8 
22

34
14

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
4 

51
45

63
.2

9 
22

34
14

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
5 

51
45

65
.3

9 
22

34
14

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
6 

51
45

63
.3

7 
22

34
14

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
7 

51
45

94
.1

9 
22

34
07

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
8 

51
45

91
.7

4 
22

34
06

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

48
9 

51
45

89
.7

8 
22

34
06

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
0 

51
45

90
.7

3 
22

34
05

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
1 

51
45

98
.9

0 
22

34
04

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
2 

51
46

03
.1

0 
22

34
04

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
3 

51
46

04
.3

3 
22

34
04

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
4 

51
46

12
.1

0 
22

34
02

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
5 

51
45

98
.5

2 
22

34
01

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
6 

51
45

80
.4

1 
22

34
00

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
7 

51
45

68
.4

1 
22

33
99

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
8 

51
45

53
.4

2 
22

33
98

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

49
9 

51
45

33
.1

3 
22

33
96

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
0 

51
45

30
.1

1 
22

33
96

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
1 

51
45

28
.6

0 
22

33
95

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
2 

51
45

08
.7

9 
22

33
94

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
3 

51
44

92
.2

8 
22

33
92

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
4 

51
44

79
.5

6 
22

33
91

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
5 

51
44

55
.1

9 
22

33
89

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
6 

51
44

16
.8

7 
22

33
94

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
7 

51
44

20
.6

7 
22

33
94

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
8 

51
44

23
.2

2 
22

33
95

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

50
9 

51
44

38
.0

2 
22

33
96

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

51
0 

51
44

40
.2

5 
22

33
96

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

51
1 

51
44

52
.1

9 
22

33
97

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

51
2 

51
44

52
.2

1 
22

33
97

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
51

3 
51

44
69

.1
9 

22
33

98
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

4 
51

44
51

.1
9 

22
33

99
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

5 
51

44
03

.0
1 

22
33

94
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

6 
51

43
95

.6
5 

22
33

93
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

7 
51

43
76

.2
5 

22
33

94
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

8 
51

43
67

.4
1 

22
33

94
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

9 
51

43
57

.9
8 

22
33

93
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

0 
51

43
70

.3
6 

22
33

92
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

1 
51

43
88

.3
9 

22
33

90
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

2 
51

44
20

.3
0 

22
33

86
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

3 
51

43
84

.2
2 

22
33

83
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

4 
51

43
73

.1
3 

22
33

82
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

5 
51

43
29

.2
1 

22
33

78
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

6 
51

43
25

.5
0 

22
33

79
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

7 
51

43
27

.0
7 

22
33

80
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

8 
51

43
36

.7
8 

22
33

81
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

9 
51

43
57

.6
2 

22
33

85
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

0 
51

43
57

.7
1 

22
33

85
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

1 
51

43
31

.2
6 

22
33

88
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

2 
51

43
08

.1
9 

22
33

86
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

3 
51

43
01

.3
1 

22
33

87
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

4 
51

42
97

.4
2 

22
33

87
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

5 
51

42
86

.0
4 

22
33

85
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

6 
51

42
54

.7
8 

22
33

83
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

7 
51

42
08

.8
5 

22
33

82
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

8 
51

42
10

.1
6 

22
33

82
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

9 
51

41
83

.2
6 

22
33

81
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

0 
51

41
90

.6
5 

22
33

79
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

1 
51

41
77

.2
6 

22
33

78
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

2 
51

41
80

.3
6 

22
33

78
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

3 
51

41
69

.3
2 

22
33

77
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

4 
51

41
60

.1
5 

22
33

76
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

5 
51

41
82

.5
6 

22
33

76
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

6 
51

41
97

.8
9 

22
33

74
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

7 
51

41
15

.9
3 

22
33

68
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

8 
51

40
66

.3
3 

22
33

66
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

9 
51

39
96

.6
5 

22
33

62
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

0 
51

39
79

.2
5 

22
33

61
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

1 
51

39
73

.9
5 

22
33

61
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

2 
51

39
29

.6
7 

22
33

60
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

3 
51

39
24

.4
9 

22
33

60
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

4 
51

38
84

.4
9 

22
33

60
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

5 
51

38
72

.7
2 

22
33

60
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

6 
51

38
52

.8
0 

22
33

59
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

7 
51

38
07

.3
1 

22
33

57
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

8 
51

37
37

.1
5 

22
33

54
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

9 
51

37
11

.9
6 

22
33

54
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

0 
51

37
07

.2
9 

22
33

53
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

1 
51

36
98

.6
8 

22
33

51
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

2 
51

36
73

.7
4 

22
33

47
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

3 
51

36
53

.0
9 

22
33

49
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

4 
51

36
51

.6
3 

22
33

49
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

5 
51

36
31

.5
4 

22
33

50
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

6 
51

35
66

.3
3 

22
33

54
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

7 
51

35
58

.8
2 

22
33

54
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

8 
51

35
43

.7
8 

22
33

62
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

9 
51

35
35

.5
9 

22
33

66
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

0 
51

35
24

.9
0 

22
33

67
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

1 
51

35
19

.0
3 

22
33

67
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

2 
51

35
18

.6
2 

22
33

68
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

3 
51

34
84

.0
6 

22
33

67
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

4 
51

34
63

.1
3 

22
33

77
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

5 
51

34
96

.1
7 

22
33

78
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

6 
51

34
93

.9
5 

22
33

79
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

7 
51

34
49

.9
5 

22
33

78
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

8 
51

34
44

.3
8 

22
33

78
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

9 
51

34
48

.4
3 

22
33

77
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ392 № 18, 14.03.2023
14

64
7 

51
34

22
.0

5 
22

33
36

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

64
8 

51
34

28
.8

9 
22

33
36

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

64
9 

51
34

38
.7

4 
22

33
36

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
0 

51
34

44
.8

9 
22

33
35

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
1 

51
34

41
.9

0 
22

33
34

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
2 

51
34

42
.8

3 
22

33
34

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
3 

51
34

48
.4

8 
22

33
33

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
4 

51
34

55
.3

0 
22

33
33

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
5 

51
34

68
.7

7 
22

33
35

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
6 

51
34

99
.9

1 
22

33
32

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
7 

51
35

13
.6

3 
22

33
35

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
8 

51
35

27
.9

6 
22

33
36

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
9 

51
35

31
.5

9 
22

33
38

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
0 

51
35

15
.8

4 
22

33
39

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
1 

51
35

00
.2

8 
22

33
39

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
2 

51
34

82
.5

9 
22

33
39

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
3 

51
34

15
.9

0 
22

33
42

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
4 

51
34

79
.7

0 
22

33
51

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
5 

51
35

42
.4

0 
22

33
52

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
6 

51
35

49
.8

1 
22

33
53

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
7 

51
36

64
.6

3 
22

33
45

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
8 

51
37

30
.0

0 
22

33
40

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

66
9 

51
37

25
.1

6 
22

33
38

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
0 

51
37

23
.8

6 
22

33
37

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
1 

51
37

28
.6

3 
22

33
36

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
2 

51
37

26
.4

3 
22

33
35

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
3 

51
37

21
.7

8 
22

33
35

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
4 

51
37

17
.3

9 
22

33
32

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
5 

51
37

12
.1

4 
22

33
32

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
6 

51
37

10
.3

5 
22

33
31

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
7 

51
37

09
.7

0 
22

33
31

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
8 

51
37

14
.9

9 
22

33
31

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

67
9 

51
37

13
.5

2 
22

33
30

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
0 

51
37

12
.1

9 
22

33
30

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
1 

51
37

06
.5

1 
22

33
30

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
2 

51
37

09
.9

7 
22

33
29

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
3 

51
37

12
.7

3 
22

33
29

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
4 

51
37

11
.4

8 
22

33
28

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
5 

51
37

10
.0

9 
22

33
28

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
6 

51
37

08
.6

9 
22

33
27

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
7 

51
37

03
.2

0 
22

33
27

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
8 

51
36

96
.4

2 
22

33
23

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

68
9 

51
36

89
.4

1 
22

33
23

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
0 

51
36

82
.2

5 
22

33
18

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
1 

51
36

80
.6

3 
22

33
17

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
2 

51
36

87
.1

0 
22

33
17

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
3 

51
36

93
.6

4 
22

33
17

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
4 

51
36

92
.2

7 
22

33
15

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
5 

51
36

74
.0

2 
22

33
01

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
6 

51
36

69
.5

8 
22

32
99

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
7 

51
36

68
.8

1 
22

32
97

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
8 

51
36

65
.7

9 
22

32
95

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

69
9 

51
36

65
.0

4 
22

32
95

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
0 

51
36

64
.2

0 
22

32
94

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
1 

51
36

90
.0

9 
22

32
94

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
2 

51
36

94
.8

8 
22

32
93

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
3 

51
36

99
.4

8 
22

32
97

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
4 

51
37

24
.0

4 
22

33
12

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
5 

51
37

37
.8

0 
22

33
21

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
6 

51
38

15
.0

3 
22

33
20

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
7 

51
38

17
.1

9 
22

33
21

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
8 

51
38

22
.6

0 
22

33
26

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

70
9 

51
38

49
.0

1 
22

33
25

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
0 

51
38

99
.3

9 
22

33
24

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
1 

51
39

01
.2

7 
22

33
26

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
2 

51
38

74
.5

4 
22

33
26

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
3 

51
38

85
.5

3 
22

33
34

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
58

0 
51

34
62

.6
1 

22
33

70
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

1 
51

34
67

.2
2 

22
33

69
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

2 
51

34
70

.3
4 

22
33

65
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

3 
51

34
64

.9
2 

22
33

65
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

4 
51

34
64

.6
4 

22
33

63
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

5 
51

34
72

.8
0 

22
33

58
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

6 
51

34
57

.5
8 

22
33

56
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

7 
51

33
58

.6
5 

22
33

42
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

8 
51

33
65

.9
7 

22
33

41
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

9 
51

33
10

.4
0 

22
33

34
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

0 
51

32
97

.0
7 

22
33

35
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

1 
51

32
44

.4
3 

22
33

28
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

2 
51

32
34

.5
8 

22
33

27
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

3 
51

32
32

.6
7 

22
33

26
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

4 
51

32
30

.9
3 

22
33

25
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

5 
51

32
49

.3
9 

22
33

23
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

6 
51

32
51

.2
0 

22
33

23
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

7 
51

32
44

.1
4 

22
33

19
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

8 
51

32
42

.8
9 

22
33

19
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

9 
51

32
39

.4
3 

22
33

18
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

0 
51

32
35

.8
2 

22
33

17
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

1 
51

32
34

.1
7 

22
33

16
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

2 
51

32
34

.3
7 

22
33

14
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

3 
51

32
33

.3
1 

22
33

14
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

4 
51

32
26

.2
2 

22
33

14
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

5 
51

32
11

.0
8 

22
33

14
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

6 
51

31
00

.2
4 

22
33

16
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

7 
51

31
05

.9
0 

22
33

15
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

8 
51

31
77

.3
9 

22
33

14
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

9 
51

31
75

.5
9 

22
33

13
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

0 
51

32
08

.2
8 

22
33

12
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

1 
51

32
17

.6
3 

22
33

12
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

2 
51

32
12

.5
5 

22
33

07
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

3 
51

32
28

.3
5 

22
33

06
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

4 
51

32
23

.4
6 

22
33

04
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

5 
51

31
73

.9
9 

22
33

05
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

6 
51

31
67

.6
5 

22
33

02
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

7 
51

32
20

.2
7 

22
33

01
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

8 
51

32
75

.5
5 

22
33

01
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

9 
51

32
78

.5
6 

22
33

05
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

0 
51

32
84

.3
3 

22
33

09
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

1 
51

32
84

.4
6 

22
33

09
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

2 
51

32
83

.2
8 

22
33

10
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

3 
51

32
80

.8
5 

22
33

10
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

4 
51

32
57

.0
0 

22
33

13
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

5 
51

32
56

.0
7 

22
33

14
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

6 
51

32
64

.3
7 

22
33

18
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

7 
51

32
78

.3
2 

22
33

25
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

8 
51

32
87

.9
6 

22
33

25
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

9 
51

32
93

.9
0 

22
33

26
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

0 
51

32
95

.1
8 

22
33

29
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

1 
51

33
01

.0
2 

22
33

29
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

2 
51

33
09

.9
4 

22
33

31
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

3 
51

33
22

.1
9 

22
33

31
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

4 
51

33
23

.8
0 

22
33

31
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

5 
51

33
26

.6
5 

22
33

32
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

6 
51

33
30

.4
0 

22
33

33
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

7 
51

33
35

.6
6 

22
33

33
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

8 
51

33
43

.4
4 

22
33

33
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

9 
51

33
46

.6
7 

22
33

33
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

0 
51

33
54

.9
1 

22
33

33
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

1 
51

33
75

.1
7 

22
33

33
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

2 
51

33
85

.7
5 

22
33

33
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

3 
51

33
92

.0
8 

22
33

32
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

4 
51

33
98

.4
9 

22
33

37
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

5 
51

34
02

.0
5 

22
33

37
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

6 
51

34
14

.3
9 

22
33

36
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 393№ 18, 14.03.2023
14

71
4 

51
38

88
.4

9 
22

33
37

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
5 

51
38

88
.6

7 
22

33
37

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
6 

51
38

38
.0

6 
22

33
38

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
7 

51
38

30
.8

6 
22

33
33

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
8 

51
38

18
.7

1 
22

33
32

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

71
9 

51
37

96
.7

8 
22

33
31

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
0 

51
37

92
.5

2 
22

33
28

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
1 

51
37

49
.8

6 
22

33
29

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
2 

51
37

49
.9

5 
22

33
29

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
3 

51
37

56
.7

9 
22

33
33

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
4 

51
37

58
.1

6 
22

33
34

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
5 

51
37

59
.6

6 
22

33
35

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
6 

51
37

59
.6

4 
22

33
36

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
7 

51
37

61
.0

1 
22

33
37

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
8 

51
37

62
.1

9 
22

33
38

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

72
9 

51
37

63
.6

5 
22

33
39

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
0 

51
37

63
.8

8 
22

33
39

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
1 

51
37

64
.7

4 
22

33
39

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
2 

51
37

65
.0

7 
22

33
40

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
3 

51
37

63
.9

1 
22

33
40

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
4 

51
37

64
.6

3 
22

33
40

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
5 

51
37

64
.1

0 
22

33
40

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
6 

51
37

59
.3

9 
22

33
40

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
7 

51
37

67
.3

7 
22

33
45

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
8 

51
37

90
.0

4 
22

33
45

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

73
9 

51
37

93
.8

5 
22

33
48

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
0 

51
38

06
.2

9 
22

33
48

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
1 

51
38

13
.1

6 
22

33
48

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
2 

51
38

25
.1

8 
22

33
48

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
3 

51
38

25
.1

9 
22

33
47

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
4 

51
38

37
.0

3 
22

33
48

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
5 

51
38

33
.0

4 
22

33
49

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
6 

51
38

32
.2

9 
22

33
49

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
7 

51
38

43
.8

7 
22

33
49

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
8 

51
38

40
.3

9 
22

33
51

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

74
9 

51
38

57
.3

8 
22

33
51

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
0 

51
38

86
.0

7 
22

33
52

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
1 

51
38

94
.0

7 
22

33
52

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
2 

51
39

07
.3

2 
22

33
52

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
3 

51
39

13
.2

9 
22

33
52

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
4 

51
39

18
.1

1 
22

33
53

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
5 

51
39

60
.7

4 
22

33
54

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
6 

51
39

78
.1

9 
22

33
55

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
7 

51
39

93
.2

0 
22

33
52

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
8 

51
40

04
.3

9 
22

33
53

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

75
9 

51
40

04
.3

5 
22

33
53

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
0 

51
40

21
.0

9 
22

33
54

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
1 

51
40

15
.0

1 
22

33
55

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
2 

51
40

44
.3

6 
22

33
57

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
3 

51
40

51
.9

3 
22

33
55

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
4 

51
40

80
.2

0 
22

33
56

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
5 

51
40

97
.9

4 
22

33
60

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
6 

51
41

59
.7

2 
22

33
62

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
7 

51
42

06
.9

5 
22

33
63

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
8 

51
42

16
.5

0 
22

33
64

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

76
9 

51
42

33
.8

3 
22

33
64

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
0 

51
42

45
.4

9 
22

33
65

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
1 

51
42

53
.1

8 
22

33
66

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
2 

51
42

80
.2

1 
22

33
69

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
3 

51
43

00
.7

8 
22

33
70

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
4 

51
43

14
.1

5 
22

33
64

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
5 

51
43

19
.6

4 
22

33
63

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
6 

51
43

25
.9

5 
22

33
63

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
7 

51
43

31
.1

5 
22

33
63

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
8 

51
43

34
.6

4 
22

33
63

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
9 

51
43

39
.7

6 
22

33
65

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

78
0 

51
43

36
.9

4 
22

33
70

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
78

1 
51

43
59

.4
3 

22
33

71
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

2 
51

43
47

.9
6 

22
33

72
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

3 
51

43
39

.7
5 

22
33

76
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

4 
51

44
46

.4
3 

22
33

85
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

5 
51

44
63

.7
3 

22
33

87
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

6 
51

45
80

.5
5 

22
33

96
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

7 
51

46
29

.0
8 

22
33

99
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

8 
51

46
29

.0
7 

22
33

99
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

7 
51

46
29

.0
8 

22
33

99
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
78

9 
51

46
48

.8
4 

22
33

94
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

0 
51

46
49

.1
8 

22
33

94
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

1 
51

47
14

.5
3 

22
33

95
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

2 
51

47
29

.3
3 

22
33

97
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

3 
51

47
40

.2
9 

22
33

96
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

4 
51

47
92

.8
2 

22
33

95
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

5 
51

48
17

.0
4 

22
33

95
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

6 
51

48
18

.5
2 

22
33

94
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

7 
51

48
47

.2
1 

22
33

95
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

8 
51

48
58

.9
8 

22
33

96
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
79

9 
51

48
71

.6
6 

22
33

95
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

0 
51

48
66

.6
0 

22
33

94
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

1 
51

48
73

.0
7 

22
33

94
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

2 
51

48
76

.7
9 

22
33

93
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

3 
51

48
81

.2
0 

22
33

93
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

4 
51

48
83

.3
9 

22
33

93
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

5 
51

49
07

.3
4 

22
33

95
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

6 
51

49
12

.2
1 

22
33

95
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

7 
51

49
25

.7
3 

22
33

95
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

8 
51

49
26

.4
8 

22
33

95
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
80

9 
51

49
33

.3
5 

22
33

94
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

0 
51

49
46

.5
7 

22
33

94
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

1 
51

49
57

.5
9 

22
33

94
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

2 
51

49
61

.4
0 

22
33

94
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

3 
51

49
87

.9
9 

22
33

93
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

4 
51

49
95

.7
7 

22
33

93
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

5 
51

50
41

.0
4 

22
33

90
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

6 
51

50
43

.3
6 

22
33

90
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

7 
51

50
73

.8
3 

22
33

89
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

8 
51

50
87

.5
8 

22
33

88
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
81

9 
51

51
00

.1
6 

22
33

86
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

0 
51

51
08

.1
4 

22
33

85
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

1 
51

51
33

.7
8 

22
33

85
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

2 
51

51
22

.2
1 

22
33

78
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

3 
51

50
91

.4
8 

22
33

67
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

4 
51

50
87

.7
5 

22
33

64
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

5 
51

50
67

.8
2 

22
33

56
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

6 
51

50
77

.1
3 

22
33

56
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

7 
51

51
19

.2
8 

22
33

58
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

8 
51

51
84

.2
9 

22
33

61
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
82

9 
51

52
34

.9
8 

22
33

68
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

0 
51

52
48

.8
9 

22
33

72
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

1 
51

52
48

.7
6 

22
33

77
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

2 
51

52
48

.5
5 

22
33

85
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

3 
51

53
81

.2
2 

22
33

83
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

4 
51

53
91

.1
1 

22
33

82
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

5 
51

54
57

.9
4 

22
33

82
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

6 
51

55
11

.1
0 

22
33

80
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

7 
51

55
12

.3
0 

22
33

76
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

8 
51

55
28

.4
5 

22
33

76
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
83

9 
51

55
28

.9
6 

22
33

77
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

0 
51

55
36

.5
2 

22
33

76
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

1 
51

55
36

.4
1 

22
33

76
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

2 
51

55
37

.9
0 

22
33

76
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

3 
51

55
37

.5
2 

22
33

75
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

4 
51

55
15

.1
9 

22
33

68
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

5 
51

54
89

.7
2 

22
33

62
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

6 
51

54
65

.2
2 

22
33

64
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ394 № 18, 14.03.2023
14

91
4 

51
64

49
.1

3 
22

33
85

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

91
5 

51
64

50
.3

5 
22

33
85

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

91
6 

51
64

78
.8

8 
22

33
92

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

91
7 

51
64

78
.8

9 
22

33
92

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

91
8 

51
65

08
.2

0 
22

33
91

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

91
9 

51
65

11
.2

2 
22

33
91

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
0 

51
65

16
.5

6 
22

33
92

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
1 

51
65

98
.0

2 
22

33
95

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
2 

51
66

83
.1

8 
22

33
97

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
3 

51
66

93
.0

8 
22

33
98

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
4 

51
66

96
.4

5 
22

33
98

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
5 

51
67

20
.2

2 
22

33
99

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
6 

51
67

48
.5

8 
22

33
99

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
7 

51
67

79
.7

5 
22

34
00

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
8 

51
67

80
.4

9 
22

34
01

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
9 

51
67

89
.6

2 
22

34
01

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
0 

51
67

90
.4

7 
22

34
01

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
1 

51
68

07
.3

0 
22

34
01

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
2 

51
68

24
.5

2 
22

34
01

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
3 

51
68

36
.8

4 
22

34
02

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
4 

51
68

57
.5

7 
22

34
06

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
5 

51
68

79
.7

7 
22

34
11

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
6 

51
69

54
.9

6 
22

34
08

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
7 

51
69

99
.7

2 
22

34
13

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
8 

51
70

22
.0

0 
22

34
11

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
9 

51
70

31
.5

8 
22

34
11

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
0 

51
70

54
.6

1 
22

34
13

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
1 

51
70

76
.2

2 
22

34
14

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
2 

51
71

58
.9

2 
22

34
15

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
3 

51
71

77
.0

9 
22

34
13

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
4 

51
71

79
.3

3 
22

34
13

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
5 

51
71

92
.9

6 
22

34
15

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
6 

51
71

97
.8

3 
22

34
15

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
7 

51
72

31
.7

7 
22

34
13

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
8 

51
72

31
.7

4 
22

34
13

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
9 

51
72

21
.6

0 
22

34
10

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
0 

51
72

16
.8

0 
22

34
08

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
1 

51
72

12
.4

9 
22

34
07

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
2 

51
72

20
.3

6 
22

34
06

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
3 

51
72

40
.1

5 
22

34
05

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
4 

51
72

54
.1

3 
22

34
05

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
5 

51
72

64
.7

4 
22

34
04

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
6 

51
72

61
.6

8 
22

34
02

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
7 

51
73

38
.9

4 
22

34
02

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
8 

51
73

39
.4

6 
22

33
98

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
9 

51
74

17
.2

0 
22

33
99

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
0 

51
74

69
.8

8 
22

33
97

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
1 

51
74

75
.6

3 
22

33
98

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
2 

51
74

83
.6

4 
22

33
97

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
3 

51
74

94
.0

8 
22

33
97

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
4 

51
75

20
.6

9 
22

33
97

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
5 

51
75

40
.5

5 
22

33
96

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
6 

51
75

57
.1

4 
22

33
96

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
7 

51
75

69
.4

3 
22

33
95

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
8 

51
75

74
.7

7 
22

33
95

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
9 

51
75

76
.2

0 
22

33
96

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
0 

51
75

80
.4

6 
22

33
96

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
1 

51
75

84
.2

5 
22

33
96

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
2 

51
75

89
.0

8 
22

33
96

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
3 

51
75

99
.7

7 
22

33
96

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
4 

51
76

00
.1

9 
22

33
96

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
5 

51
75

98
.6

6 
22

33
95

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
6 

51
76

05
.7

2 
22

33
95

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
7 

51
76

16
.2

8 
22

33
95

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
8 

51
76

21
.4

6 
22

33
96

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
9 

51
76

24
.3

2 
22

33
97

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
0 

51
76

22
.6

2 
22

33
98

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
84

7 
51

54
57

.3
1 

22
33

64
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

8 
51

54
57

.4
8 

22
33

62
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
84

9 
51

54
47

.0
8 

22
33

61
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

0 
51

54
54

.2
1 

22
33

61
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

1 
51

54
54

.5
0 

22
33

60
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

2 
51

54
32

.7
2 

22
33

60
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

3 
51

54
44

.1
1 

22
33

59
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

4 
51

54
24

.1
9 

22
33

56
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

5 
51

54
19

.6
5 

22
33

53
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

6 
51

54
13

.1
3 

22
33

53
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

7 
51

54
05

.1
9 

22
33

50
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

8 
51

54
02

.7
8 

22
33

48
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
85

9 
51

54
05

.1
2 

22
33

47
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

0 
51

54
71

.2
9 

22
33

45
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

1 
51

54
74

.1
6 

22
33

45
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

2 
51

54
74

.5
7 

22
33

45
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

3 
51

54
82

.7
2 

22
33

44
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

4 
51

55
08

.0
2 

22
33

47
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

5 
51

55
45

.8
5 

22
33

52
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

6 
51

56
21

.5
4 

22
33

61
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

7 
51

57
53

.1
3 

22
33

58
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

8 
51

57
54

.7
5 

22
33

57
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
86

9 
51

57
64

.3
7 

22
33

56
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

0 
51

58
14

.5
1 

22
33

57
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

1 
51

58
24

.0
0 

22
33

57
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

2 
51

58
67

.6
5 

22
33

61
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

3 
51

58
69

.0
3 

22
33

62
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

4 
51

58
67

.0
3 

22
33

62
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

5 
51

58
66

.0
3 

22
33

63
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

6 
51

58
67

.0
3 

22
33

64
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

7 
51

58
66

.0
3 

22
33

64
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

8 
51

58
82

.0
2 

22
33

65
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
87

9 
51

58
81

.8
1 

22
33

65
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

0 
51

58
73

.0
7 

22
33

70
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

1 
51

59
91

.1
1 

22
33

74
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

2 
51

59
89

.3
1 

22
33

74
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

3 
51

59
86

.5
1 

22
33

75
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

4 
51

60
08

.6
6 

22
33

76
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

5 
51

60
09

.3
7 

22
33

76
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

6 
51

60
14

.3
1 

22
33

76
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

7 
51

60
26

.3
3 

22
33

76
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

8 
51

60
28

.1
3 

22
33

76
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
88

9 
51

60
40

.8
6 

22
33

76
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

0 
51

60
43

.0
3 

22
33

74
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

1 
51

60
35

.8
1 

22
33

74
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

2 
51

60
30

.3
2 

22
33

74
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

3 
51

60
30

.2
3 

22
33

74
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

4 
51

60
29

.4
8 

22
33

74
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

5 
51

60
32

.0
1 

22
33

73
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

6 
51

60
33

.6
9 

22
33

73
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

7 
51

60
38

.2
5 

22
33

72
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

8 
51

60
41

.5
7 

22
33

72
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
89

9 
51

60
45

.6
0 

22
33

72
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

0 
51

60
57

.5
0 

22
33

72
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

1 
51

60
79

.2
5 

22
33

72
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

2 
51

61
00

.1
0 

22
33

72
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

3 
51

61
06

.4
2 

22
33

72
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

4 
51

61
30

.6
0 

22
33

73
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

5 
51

61
49

.5
0 

22
33

74
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

6 
51

61
72

.0
8 

22
33

75
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

7 
51

61
73

.7
6 

22
33

75
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

8 
51

62
38

.9
0 

22
33

73
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
90

9 
51

62
41

.1
5 

22
33

77
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
91

0 
51

62
88

.6
2 

22
33

79
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
91

1 
51

62
91

.0
7 

22
33

79
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
91

2 
51

63
73

.0
8 

22
33

82
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
91

3 
51

64
05

.3
6 

22
33

82
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 395№ 18, 14.03.2023
14

98
1 

51
76

31
.9

7 
22

34
00

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
2 

51
76

38
.4

9 
22

33
99

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
3 

51
76

42
.1

5 
22

34
00

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
4 

51
76

47
.0

8 
22

34
00

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
5 

51
76

49
.2

4 
22

34
01

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
6 

51
76

81
.9

1 
22

33
99

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
7 

51
76

91
.5

3 
22

33
97

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
8 

51
77

08
.5

2 
22

33
96

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
9 

51
77

24
.2

6 
22

33
95

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
0 

51
77

19
.9

7 
22

33
94

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
1 

51
77

38
.6

7 
22

33
92

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
2 

51
77

51
.0

4 
22

33
94

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
3 

51
77

67
.4

7 
22

33
94

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
4 

51
77

75
.9

5 
22

33
92

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
5 

51
77

87
.4

2 
22

33
90

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
6 

51
77

88
.2

5 
22

33
90

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
7 

51
77

82
.8

9 
22

33
88

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
8 

51
77

78
.1

6 
22

33
87

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
9 

51
77

63
.6

1 
22

33
85

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
0 

51
77

71
.9

9 
22

33
84

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
1 

51
77

59
.6

7 
22

33
83

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
2 

51
77

47
.7

0 
22

33
79

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
3 

51
77

57
.8

2 
22

33
78

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
4 

51
77

61
.8

9 
22

33
77

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
5 

51
77

79
.5

5 
22

33
78

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
6 

51
77

81
.5

9 
22

33
77

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
7 

51
77

89
.0

7 
22

33
77

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
8 

51
77

89
.0

9 
22

33
77

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
9 

51
77

88
.4

9 
22

33
77

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
0 

51
77

91
.8

2 
22

33
78

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
1 

51
77

94
.2

0 
22

33
78

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
2 

51
78

10
.3

8 
22

33
79

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
3 

51
78

17
.8

3 
22

33
80

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
4 

51
78

31
.1

0 
22

33
80

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
5 

51
78

32
.5

5 
22

33
80

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
6 

51
78

39
.1

8 
22

33
80

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
7 

51
78

47
.7

7 
22

33
78

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
8 

51
78

47
.7

5 
22

33
78

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
9 

51
78

53
.4

4 
22

33
78

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
0 

51
78

61
.9

5 
22

33
78

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
1 

51
78

90
.6

0 
22

33
78

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
2 

51
79

18
.8

4 
22

33
79

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
3 

51
79

37
.7

8 
22

33
81

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
4 

51
79

74
.5

4 
22

33
82

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
5 

51
79

83
.3

6 
22

33
82

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
6 

51
79

92
.1

4 
22

33
81

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
7 

51
79

99
.8

2 
22

33
81

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
8 

51
80

15
.8

2 
22

33
78

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
9 

51
80

24
.2

8 
22

33
77

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
0 

51
80

38
.9

3 
22

33
76

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
1 

51
80

47
.3

0 
22

33
75

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
2 

51
80

62
.7

5 
22

33
74

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
3 

51
80

70
.2

6 
22

33
73

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
4 

51
80

87
.4

9 
22

33
73

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
5 

51
81

02
.4

8 
22

33
72

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
6 

51
81

05
.7

1 
22

33
72

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
7 

51
81

10
.5

6 
22

33
72

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
8 

51
81

67
.7

7 
22

33
69

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
9 

51
81

79
.5

4 
22

33
68

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
0 

51
82

30
.5

8 
22

33
63

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
1 

51
82

46
.7

7 
22

33
62

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
2 

51
82

79
.4

8 
22

33
58

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
3 

51
83

07
.6

9 
22

33
55

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
4 

51
83

09
.7

7 
22

33
55

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
5 

51
83

31
.2

7 
22

33
54

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
6 

51
83

44
.6

9 
22

33
54

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
7 

51
83

56
.7

5 
22

33
54

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
04

8 
51

83
58

.5
5 

22
33

54
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
04

9 
51

83
74

.7
3 

22
33

54
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

0 
51

83
94

.3
9 

22
33

55
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

1 
51

84
12

.0
0 

22
33

55
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

2 
51

84
11

.9
4 

22
33

56
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

3 
51

84
68

.3
7 

22
33

57
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

4 
51

84
74

.5
7 

22
33

57
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

5 
51

84
75

.0
1 

22
33

48
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

6 
51

84
77

.3
3 

22
33

43
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

7 
51

84
74

.9
6 

22
33

43
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

8 
51

84
60

.4
0 

22
33

42
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
05

9 
51

84
26

.1
2 

22
33

41
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

0 
51

84
11

.9
1 

22
33

41
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

1 
51

84
10

.4
3 

22
33

43
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

2 
51

84
07

.2
9 

22
33

43
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

3 
51

84
07

.4
8 

22
33

43
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

4 
51

83
92

.5
3 

22
33

43
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

5 
51

83
94

.2
8 

22
33

41
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

6 
51

83
89

.5
7 

22
33

41
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

7 
51

83
90

.4
2 

22
33

40
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

8 
51

83
65

.3
0 

22
33

40
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
06

9 
51

83
80

.6
4 

22
33

39
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

0 
51

83
44

.5
5 

22
33

38
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

1 
51

83
14

.9
6 

22
33

38
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

2 
51

82
72

.3
6 

22
33

39
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

3 
51

82
72

.3
3 

22
33

40
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

4 
51

82
68

.5
9 

22
33

40
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

5 
51

82
57

.4
2 

22
33

40
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

6 
51

82
56

.7
0 

22
33

40
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

7 
51

82
55

.3
3 

22
33

40
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

8 
51

82
45

.3
8 

22
33

41
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
07

9 
51

82
30

.1
6 

22
33

39
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

0 
51

82
42

.4
1 

22
33

38
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

1 
51

82
36

.6
3 

22
33

38
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

2 
51

82
27

.6
4 

22
33

37
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

3 
51

82
23

.5
7 

22
33

37
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

4 
51

82
10

.8
3 

22
33

37
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

5 
51

82
03

.5
9 

22
33

39
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

6 
51

81
69

.6
6 

22
33

38
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

7 
51

81
68

.1
1 

22
33

38
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

8 
51

81
16

.3
2 

22
33

35
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
08

9 
51

80
73

.5
1 

22
33

32
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

0 
51

80
11

.8
4 

22
33

27
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

1 
51

79
77

.6
8 

22
33

25
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

2 
51

79
19

.1
7 

22
33

22
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

3 
51

79
17

.9
4 

22
33

22
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

4 
51

79
16

.7
4 

22
33

22
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

5 
51

79
14

.9
9 

22
33

22
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

6 
51

79
11

.9
4 

22
33

22
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

7 
51

79
09

.8
7 

22
33

22
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

8 
51

79
08

.6
1 

22
33

22
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
09

9 
51

79
05

.8
9 

22
33

22
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

0 
51

78
73

.3
8 

22
33

22
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

1 
51

78
53

.0
5 

22
33

22
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

2 
51

78
46

.3
8 

22
33

23
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

3 
51

78
40

.7
6 

22
33

23
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

4 
51

78
36

.4
1 

22
33

23
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

5 
51

78
33

.3
7 

22
33

23
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

6 
51

78
26

.0
9 

22
33

24
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

7 
51

78
26

.5
8 

22
33

24
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

8 
51

78
25

.2
2 

22
33

24
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
10

9 
51

78
27

.9
9 

22
33

24
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

0 
51

78
16

.9
9 

22
33

25
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

1 
51

78
58

.1
3 

22
33

27
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

2 
51

78
53

.8
1 

22
33

28
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

3 
51

78
03

.8
9 

22
33

25
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

4 
51

78
01

.2
7 

22
33

25
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ396 № 18, 14.03.2023
15

18
0 

51
69

67
.6

3 
22

34
27

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
1 

51
69

46
.8

7 
22

34
26

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
2 

51
69

28
.9

0 
22

34
26

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
3 

51
68

65
.2

9 
22

34
25

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
4 

51
68

32
.7

8 
22

34
25

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
5 

51
68

30
.9

9 
22

34
22

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
6 

51
68

66
.1

5 
22

34
22

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
7 

51
69

03
.7

4 
22

34
23

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
8 

51
69

33
.4

8 
22

34
23

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

17
9 

51
69

77
.0

6 
22

34
24

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

15
18

9 
51

50
71

.0
7 

22
33

95
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

0 
51

50
69

.9
5 

22
33

97
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

1 
51

50
68

.9
3 

22
33

99
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

2 
51

50
72

.5
5 

22
34

01
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

3 
51

50
74

.5
9 

22
34

02
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

4 
51

50
75

.1
2 

22
34

03
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

5 
51

50
76

.1
4 

22
34

04
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

6 
51

50
76

.9
3 

22
34

05
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

7 
51

50
77

.1
4 

22
34

06
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

8 
51

50
74

.7
1 

22
34

07
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
19

9 
51

50
72

.5
8 

22
34

08
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

0 
51

50
70

.6
8 

22
34

09
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

1 
51

50
68

.7
6 

22
34

10
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

2 
51

50
66

.8
0 

22
34

11
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

3 
51

50
64

.8
3 

22
34

11
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

4 
51

50
62

.4
9 

22
34

13
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

5 
51

50
59

.7
1 

22
34

14
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

6 
51

50
25

.7
9 

22
34

15
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

7 
51

50
14

.8
6 

22
34

14
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

8 
51

50
07

.0
6 

22
34

14
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
20

9 
51

50
06

.0
5 

22
34

13
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

0 
51

50
02

.7
9 

22
34

13
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

1 
51

49
96

.9
9 

22
34

13
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

2 
51

49
98

.1
6 

22
34

12
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

3 
51

49
99

.3
0 

22
34

12
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

4 
51

49
96

.0
9 

22
34

12
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

5 
51

49
93

.8
1 

22
34

12
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

6 
51

49
84

.7
4 

22
34

12
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

7 
51

49
75

.5
2 

22
34

11
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

8 
51

49
49

.4
8 

22
34

10
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
21

9 
51

49
27

.9
8 

22
34

10
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

0 
51

49
12

.2
7 

22
34

09
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

1 
51

49
02

.2
3 

22
34

09
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

2 
51

48
97

.1
6 

22
34

09
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

3 
51

48
92

.3
9 

22
34

09
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

4 
51

48
86

.2
8 

22
34

09
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

5 
51

48
79

.6
6 

22
34

09
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

6 
51

48
73

.0
2 

22
34

09
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

7 
51

48
67

.3
7 

22
34

09
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

8 
51

48
61

.9
6 

22
34

10
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
22

9 
51

48
60

.4
5 

22
34

10
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

0 
51

48
54

.9
8 

22
34

12
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

1 
51

48
49

.9
9 

22
34

14
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

2 
51

48
43

.5
6 

22
34

16
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

3 
51

48
40

.7
1 

22
34

17
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

4 
51

48
40

.1
3 

22
34

17
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

5 
51

48
37

.8
1 

22
34

18
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

6 
51

48
35

.1
2 

22
34

19
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

7 
51

48
33

.3
1 

22
34

19
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

8 
51

47
97

.2
4 

22
34

18
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
23

9 
51

47
96

.4
1 

22
34

18
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
24

0 
51

47
92

.7
3 

22
34

18
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
24

1 
51

47
90

.2
6 

22
34

17
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
24

2 
51

47
84

.3
3 

22
34

17
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
24

3 
51

47
80

.4
7 

22
34

15
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
24

4 
51

47
72

.1
7 

22
34

12
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

5 
51

77
98

.5
2 

22
33

25
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

6 
51

77
92

.3
8 

22
33

26
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

7 
51

77
79

.8
8 

22
33

25
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

8 
51

77
82

.6
0 

22
33

24
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
11

9 
51

77
39

.6
4 

22
33

21
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

0 
51

77
50

.0
3 

22
33

19
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

1 
51

77
49

.0
0 

22
33

12
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

2 
51

77
48

.3
1 

22
33

07
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

3 
51

77
48

.9
0 

22
33

07
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

4 
51

77
78

.0
0 

22
33

07
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

5 
51

77
83

.3
6 

22
33

07
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

6 
51

77
83

.5
0 

22
33

07
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

7 
51

77
95

.5
7 

22
33

06
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

8 
51

78
01

.2
7 

22
33

07
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
12

9 
51

78
06

.7
1 

22
33

08
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

0 
51

78
07

.5
4 

22
33

08
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

1 
51

78
07

.5
5 

22
33

08
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

2 
51

78
12

.8
1 

22
33

09
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

3 
51

78
47

.8
4 

22
33

10
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

4 
51

78
48

.7
5 

22
33

10
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

5 
51

78
56

.1
9 

22
33

11
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

6 
51

78
64

.9
3 

22
33

12
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

7 
51

78
83

.0
1 

22
33

14
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

8 
51

78
78

.1
0 

22
33

14
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
13

9 
51

78
86

.6
2 

22
33

15
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

0 
51

78
93

.7
1 

22
33

16
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

1 
51

79
04

.0
4 

22
33

16
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

2 
51

79
13

.3
5 

22
33

17
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

3 
51

79
18

.3
6 

22
33

17
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

4 
51

79
40

.2
4 

22
33

19
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

5 
51

79
60

.2
0 

22
33

18
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

6 
51

79
84

.5
0 

22
33

16
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

7 
51

79
90

.6
9 

22
33

16
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

8 
51

79
92

.4
9 

22
33

17
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
14

9 
51

80
06

.0
1 

22
33

16
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

0 
51

80
31

.6
4 

22
33

15
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

1 
51

80
36

.1
5 

22
33

15
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

2 
51

80
68

.0
2 

22
33

18
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

3 
51

81
03

.9
9 

22
33

22
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

4 
51

81
14

.6
9 

22
33

22
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

5 
51

81
21

.6
2 

22
33

22
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

6 
51

81
34

.0
4 

22
33

21
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

7 
51

81
40

.9
9 

22
33

21
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

8 
51

81
50

.3
2 

22
33

22
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
15

9 
51

81
59

.8
1 

22
33

23
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

0 
51

81
76

.6
2 

22
33

22
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

1 
51

81
80

.5
5 

22
33

22
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

2 
51

81
97

.9
2 

22
33

24
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

3 
51

82
68

.2
1 

22
33

27
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

4 
51

82
71

.9
9 

22
33

26
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

5 
51

82
73

.2
0 

22
33

26
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

6 
51

82
81

.9
1 

22
33

26
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

7 
51

83
14

.2
6 

22
33

27
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

8 
51

83
50

.3
0 

22
33

28
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
16

9 
51

83
66

.8
0 

22
33

28
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

0 
51

83
86

.7
1 

22
33

29
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

1 
51

84
33

.2
4 

22
33

30
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

2 
51

84
35

.2
0 

22
33

29
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

3 
51

84
35

.4
3 

22
33

27
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

4 
51

84
64

.8
9 

22
33

23
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

5 
51

84
69

.2
3 

22
33

22
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

6 
51

84
74

.1
3 

22
33

22
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

7 
51

84
81

.9
0 

22
33

22
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
17

8 
51

84
87

.1
9 

22
33

22
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
97

8 
51

84
87

.5
3 

22
33

22
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
20

6)
 

– 
– 

– 
– 

– 
15

17
9 

51
69

77
.0

6 
22

34
24

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 397№ 18, 14.03.2023
15

24
5 

51
47

69
.3

3 
22

34
11

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

24
6 

51
47

87
.2

8 
22

34
06

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

24
7 

51
47

88
.7

8 
22

34
05

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

24
8 

51
47

93
.8

4 
22

34
05

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

24
9 

51
48

02
.9

9 
22

34
05

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
0 

51
48

12
.6

1 
22

34
05

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
1 

51
48

23
.9

7 
22

34
04

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
2 

51
48

18
.5

7 
22

34
03

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
3 

51
48

20
.1

6 
22

34
03

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
4 

51
48

28
.6

8 
22

34
02

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
5 

51
48

33
.2

9 
22

34
02

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
6 

51
48

42
.1

2 
22

34
01

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
7 

51
48

44
.0

0 
22

34
01

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
8 

51
48

49
.2

0 
22

34
01

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
9 

51
48

52
.9

5 
22

34
01

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
0 

51
48

54
.9

1 
22

34
01

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
1 

51
48

56
.9

1 
22

34
01

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
2 

51
48

58
.1

8 
22

34
01

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
3 

51
48

61
.5

9 
22

34
01

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
4 

51
48

64
.1

2 
22

34
01

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
5 

51
48

66
.0

2 
22

34
01

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
6 

51
48

79
.6

9 
22

34
01

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
7 

51
48

82
.0

9 
22

34
01

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
8 

51
48

86
.1

3 
22

34
01

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
9 

51
48

91
.0

0 
22

34
00

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
0 

51
48

95
.0

8 
22

34
00

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
1 

51
48

98
.0

0 
22

34
00

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
2 

51
48

98
.9

8 
22

34
00

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
3 

51
48

96
.2

3 
22

33
98

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
4 

51
49

00
.9

9 
22

33
98

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
5 

51
49

08
.7

0 
22

33
98

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
6 

51
49

14
.9

1 
22

33
98

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
7 

51
49

21
.8

6 
22

33
98

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
8 

51
49

30
.0

5 
22

33
98

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
9 

51
49

35
.8

6 
22

33
98

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
0 

51
49

41
.7

4 
22

33
98

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
1 

51
49

49
.1

0 
22

33
98

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
2 

51
49

56
.8

2 
22

33
98

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
3 

51
49

62
.5

3 
22

33
98

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
4 

51
49

65
.9

6 
22

33
98

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
5 

51
49

71
.7

1 
22

33
98

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
6 

51
49

83
.5

6 
22

33
99

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
7 

51
49

91
.5

7 
22

33
99

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
8 

51
49

98
.1

6 
22

33
99

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
9 

51
49

99
.4

4 
22

33
99

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
0 

51
50

02
.5

8 
22

34
00

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
1 

51
50

05
.0

0 
22

34
00

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
2 

51
50

08
.3

0 
22

34
00

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
3 

51
50

13
.0

4 
22

34
00

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
4 

51
50

15
.1

1 
22

33
99

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
5 

51
50

26
.3

4 
22

33
99

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
6 

51
50

28
.3

9 
22

33
98

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
7 

51
50

29
.6

2 
22

33
97

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
8 

51
50

36
.0

1 
22

33
97

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
9 

51
50

40
.4

6 
22

33
96

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
0 

51
50

41
.7

2 
22

33
96

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
1 

51
50

47
.1

5 
22

33
95

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
2 

51
50

50
.6

6 
22

33
96

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
3 

51
50

55
.2

1 
22

33
96

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
4 

51
50

61
.8

9 
22

33
96

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
5 

51
50

62
.5

8 
22

33
96

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
9 

51
50

71
.0

7 
22

33
95

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

15
30

6 
51

50
77

.6
7 

22
33

89
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
30

7 
51

50
71

.8
8 

22
33

93
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
30

8 
51

50
57

.6
5 

22
33

95
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
30

9 
51

50
53

.1
0 

22
33

94
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

0 
51

50
50

.0
8 

22
33

94
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

1 
51

50
47

.0
6 

22
33

94
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

2 
51

50
41

.4
2 

22
33

94
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

3 
51

50
34

.8
8 

22
33

95
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

4 
51

50
33

.7
9 

22
33

95
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

5 
51

50
32

.6
3 

22
33

96
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

6 
51

50
28

.3
9 

22
33

96
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

7 
51

50
22

.9
2 

22
33

96
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

8 
51

50
19

.5
2 

22
33

96
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
31

9 
51

50
17

.4
3 

22
33

97
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

0 
51

50
16

.1
0 

22
33

98
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

1 
51

50
07

.1
3 

22
33

98
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

2 
51

50
02

.5
5 

22
33

98
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

3 
51

49
75

.9
0 

22
33

97
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

4 
51

49
67

.8
7 

22
33

97
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

5 
51

49
50

.2
0 

22
33

97
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

6 
51

49
16

.9
6 

22
33

97
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

7 
51

49
03

.8
1 

22
33

97
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

8 
51

48
96

.7
3 

22
33

97
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
32

9 
51

48
91

.1
9 

22
33

97
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

0 
51

48
87

.7
2 

22
33

98
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

1 
51

48
86

.6
5 

22
33

98
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

2 
51

48
85

.7
8 

22
33

98
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

3 
51

48
84

.2
7 

22
33

98
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

4 
51

48
87

.2
2 

22
33

99
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

5 
51

48
82

.0
2 

22
34

00
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

6 
51

48
78

.0
8 

22
34

00
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

7 
51

48
75

.2
3 

22
34

00
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

8 
51

48
62

.9
0 

22
33

99
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
33

9 
51

48
62

.2
8 

22
33

99
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

0 
51

48
56

.9
6 

22
34

00
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

1 
51

48
55

.9
1 

22
34

00
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

2 
51

48
52

.0
5 

22
34

00
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

3 
51

48
47

.9
5 

22
34

00
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

4 
51

48
45

.7
1 

22
34

00
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

5 
51

48
43

.8
9 

22
34

00
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

6 
51

48
40

.8
8 

22
34

00
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

7 
51

48
37

.6
6 

22
34

00
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

8 
51

48
34

.8
5 

22
34

00
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
34

9 
51

48
32

.5
6 

22
34

01
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

0 
51

48
31

.6
6 

22
34

01
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

1 
51

48
27

.6
8 

22
34

01
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

2 
51

48
23

.9
9 

22
34

02
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

3 
51

48
13

.4
4 

22
34

02
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

4 
51

48
11

.8
3 

22
34

02
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

5 
51

48
20

.9
9 

22
34

01
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

6 
51

48
36

.6
2 

22
34

00
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

7 
51

48
42

.4
6 

22
34

00
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

8 
51

48
48

.3
9 

22
33

99
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
35

9 
51

48
53

.5
1 

22
33

99
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

0 
51

48
58

.6
1 

22
33

99
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

1 
51

48
69

.0
1 

22
33

98
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

2 
51

48
74

.5
3 

22
33

98
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

3 
51

48
79

.6
6 

22
33

97
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

4 
51

48
83

.9
3 

22
33

97
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

5 
51

48
88

.8
6 

22
33

97
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

6 
51

48
92

.8
3 

22
33

96
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

7 
51

48
93

.6
0 

22
33

96
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

8 
51

49
28

.4
5 

22
33

95
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
36

9 
51

49
34

.6
0 

22
33

95
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

0 
51

49
47

.6
0 

22
33

95
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

1 
51

49
60

.8
8 

22
33

95
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

2 
51

49
69

.9
0 

22
33

94
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

3 
51

49
71

.7
6 

22
33

94
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

4 
51

49
90

.4
2 

22
33

93
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

5 
51

50
09

.7
4 

22
33

92
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
37

6 
51

50
40

.6
9 

22
33

91
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ398 № 18, 14.03.2023
Зо

на
1(

21
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

15
44

1 
52

02
64

.3
5 

22
27

64
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

2 
52

02
66

.2
4 

22
27

65
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

3 
52

02
80

.3
7 

22
27

73
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

4 
52

02
65

.6
5 

22
27

73
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

5 
52

03
53

.0
9 

22
28

11
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

6 
52

03
24

.9
6 

22
28

11
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

7 
52

03
34

.2
4 

22
28

15
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

8 
52

03
87

.0
8 

22
28

38
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

9 
52

04
51

.3
5 

22
28

66
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

0 
52

04
53

.8
7 

22
28

67
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

1 
52

04
45

.0
8 

22
28

67
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

2 
52

04
24

.0
5 

22
28

68
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

3 
52

04
08

.2
0 

22
28

68
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

4 
52

04
06

.1
6 

22
28

67
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

5 
52

03
89

.7
3 

22
28

67
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

6 
52

03
71

.9
5 

22
28

68
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

7 
52

03
54

.5
3 

22
28

68
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

8 
52

03
49

.3
2 

22
28

66
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

9 
52

02
90

.6
1 

22
28

67
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

0 
52

03
05

.0
9 

22
28

74
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

1 
52

02
23

.2
0 

22
28

76
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

2 
52

02
05

.9
0 

22
28

76
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

3 
52

02
08

.2
9 

22
28

77
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

4 
52

02
09

.7
9 

22
28

78
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

5 
52

02
29

.6
6 

22
28

86
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

6 
52

02
46

.7
5 

22
28

93
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

7 
51

99
86

.4
3 

22
28

99
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

8 
51

99
92

.6
3 

22
29

02
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

9 
51

99
99

.8
9 

22
29

05
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

0 
52

01
88

.2
9 

22
29

00
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

1 
52

02
01

.8
0 

22
29

06
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

2 
52

03
36

.9
2 

22
29

03
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

3 
52

04
15

.8
8 

22
29

38
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

4 
52

04
06

.2
0 

22
29

40
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

5 
52

02
51

.2
3 

22
29

65
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

6 
52

02
33

.6
9 

22
29

68
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

7 
52

02
27

.5
7 

22
29

69
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

8 
52

01
79

.3
3 

22
29

77
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

9 
52

01
82

.8
4 

22
29

78
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

0 
52

01
87

.5
2 

22
29

79
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

1 
52

02
51

.6
8 

22
29

84
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

2 
52

02
56

.4
6 

22
29

85
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

3 
52

02
58

.2
7 

22
29

85
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

4 
52

02
77

.1
9 

22
29

86
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

5 
52

02
81

.2
3 

22
29

87
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

6 
52

02
99

.9
2 

22
29

88
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

7 
52

08
53

.4
9 

22
28

98
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

8 
52

08
78

.2
3 

22
29

00
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

9 
52

09
51

.1
0 

22
29

00
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

0 
52

09
75

.6
9 

22
29

04
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

1 
52

09
82

.5
0 

22
29

06
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

2 
52

09
90

.3
3 

22
29

09
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

3 
52

10
34

.7
3 

22
29

13
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

4 
52

10
87

.2
5 

22
29

18
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

5 
52

12
34

.5
3 

22
28

98
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

6 
52

12
52

.7
1 

22
28

96
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

7 
52

12
64

.0
6 

22
29

09
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

8 
52

12
52

.5
0 

22
29

18
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

9 
52

12
01

.5
0 

22
29

27
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

0 
52

10
73

.0
7 

22
29

25
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

1 
52

10
70

.4
3 

22
29

25
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

2 
52

10
68

.5
3 

22
29

25
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

3 
52

10
14

.6
2 

22
29

54
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

4 
52

09
65

.5
2 

22
29

79
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

5 
52

09
43

.3
0 

22
29

91
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

6 
52

11
13

.2
2 

22
29

94
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
30

6 
51

50
77

.6
7 

22
33

89
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
20

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
15

37
7 

51
18

41
.2

1 
22

27
17

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

37
8 

51
18

04
.3

0 
22

27
21

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

37
9 

51
17

97
.5

0 
22

27
20

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
0 

51
17

92
.7

6 
22

27
20

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
1 

51
17

82
.5

7 
22

27
19

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
2 

51
17

65
.4

5 
22

27
19

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
3 

51
17

58
.2

4 
22

27
18

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
4 

51
17

51
.3

9 
22

27
18

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
5 

51
17

49
.6

7 
22

27
18

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
6 

51
17

35
.9

6 
22

27
17

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
7 

51
17

29
.5

5 
22

27
17

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
8 

51
17

17
.0

0 
22

27
16

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
9 

51
17

15
.8

5 
22

27
16

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
0 

51
17

09
.3

6 
22

27
15

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
1 

51
16

99
.6

3 
22

27
14

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
2 

51
16

97
.6

6 
22

27
14

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
3 

51
16

78
.5

2 
22

27
13

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
4 

51
16

77
.3

5 
22

27
13

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
5 

51
16

74
.9

6 
22

27
13

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
6 

51
16

77
.4

3 
22

27
12

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
7 

51
16

61
.9

0 
22

27
12

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
8 

51
16

59
.4

1 
22

27
12

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

39
9 

51
16

59
.0

9 
22

27
12

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
0 

51
16

55
.5

6 
22

27
12

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
1 

51
16

49
.3

7 
22

27
12

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
2 

51
15

67
.0

6 
22

27
34

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
3 

51
15

07
.7

1 
22

27
53

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
4 

51
14

32
.5

9 
22

27
54

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
5 

51
13

81
.2

2 
22

27
55

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
6 

51
14

03
.0

6 
22

27
48

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
7 

51
13

95
.1

9 
22

27
46

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
8 

51
13

74
.7

7 
22

27
44

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

40
9 

51
13

69
.3

8 
22

27
41

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
0 

51
13

76
.5

6 
22

27
39

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
1 

51
13

97
.8

0 
22

27
37

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
2 

51
14

34
.9

0 
22

27
35

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
3 

51
14

44
.3

8 
22

27
30

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
4 

51
14

21
.2

9 
22

27
24

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
5 

51
13

86
.0

2 
22

27
23

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
6 

51
13

35
.8

0 
22

27
21

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
7 

51
13

11
.4

1 
22

27
16

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
8 

51
13

53
.0

6 
22

27
16

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

41
9 

51
13

87
.3

9 
22

27
14

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
0 

51
14

53
.8

9 
22

27
13

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
1 

51
15

08
.2

5 
22

27
11

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
2 

51
15

39
.7

7 
22

27
08

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
3 

51
15

58
.7

1 
22

27
08

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
4 

51
16

10
.4

3 
22

27
09

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
5 

51
16

47
.7

5 
22

27
10

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
6 

51
16

55
.1

9 
22

27
10

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
7 

51
16

55
.1

7 
22

27
10

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
8 

51
16

55
.2

2 
22

27
10

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

42
9 

51
16

60
.0

1 
22

27
11

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
0 

51
16

57
.9

3 
22

27
11

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
1 

51
16

70
.8

9 
22

27
12

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
2 

51
17

02
.0

8 
22

27
12

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
3 

51
17

30
.1

7 
22

27
13

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
4 

51
17

46
.7

4 
22

27
13

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
5 

51
17

54
.8

0 
22

27
14

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
6 

51
17

71
.0

9 
22

27
16

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
7 

51
17

78
.9

8 
22

27
16

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
8 

51
17

81
.3

5 
22

27
16

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

43
9 

51
18

01
.1

5 
22

27
17

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

44
0 

51
18

26
.2

3 
22

27
17

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

37
7 

51
18

41
.2

1 
22

27
17

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 399№ 18, 14.03.2023
15

50
7 

52
11

34
.2

3 
22

29
83

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

50
8 

52
11

37
.4

8 
22

29
81

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

50
9 

52
11

64
.8

1 
22

29
65

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
0 

52
11

71
.1

2 
22

29
65

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
1 

52
11

75
.6

1 
22

29
62

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
2 

52
11

79
.5

8 
22

29
58

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
3 

52
11

96
.0

0 
22

29
49

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
4 

52
12

03
.9

5 
22

29
45

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
5 

52
12

16
.1

2 
22

29
45

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
6 

52
12

16
.0

5 
22

29
45

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
7 

52
12

25
.9

1 
22

29
45

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
8 

52
12

12
.3

9 
22

29
53

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

51
9 

52
11

61
.1

8 
22

29
81

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
0 

52
11

32
.0

7 
22

29
97

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
1 

52
10

44
.4

8 
22

30
45

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
2 

52
09

84
.7

2 
22

30
78

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
3 

52
08

63
.0

6 
22

31
45

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
4 

52
07

52
.2

0 
22

32
05

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
5 

52
07

50
.0

7 
22

32
08

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
6 

52
07

47
.8

8 
22

32
11

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
7 

52
07

46
.7

3 
22

32
13

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
8 

52
07

48
.5

8 
22

32
15

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

52
9 

52
07

50
.4

5 
22

32
17

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
0 

52
07

55
.2

2 
22

32
20

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
1 

52
07

61
.0

0 
22

32
23

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
2 

52
07

72
.2

4 
22

32
27

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
3 

52
07

82
.7

3 
22

32
30

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
4 

52
07

98
.0

3 
22

32
34

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
5 

52
08

44
.3

2 
22

32
44

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
6 

52
09

72
.5

9 
22

32
73

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
7 

52
09

69
.9

3 
22

32
73

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
8 

52
09

66
.1

3 
22

32
73

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

53
9 

52
09

63
.6

2 
22

32
74

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
0 

52
09

25
.8

7 
22

32
65

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
1 

52
08

97
.1

9 
22

32
66

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
2 

52
08

74
.9

3 
22

32
68

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
3 

52
08

79
.3

7 
22

32
68

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
4 

52
08

53
.0

7 
22

32
70

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
5 

52
08

59
.8

4 
22

32
72

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
6 

52
08

44
.4

6 
22

32
72

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
7 

52
08

26
.8

4 
22

32
72

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
8 

52
08

15
.3

6 
22

32
72

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

54
9 

52
08

04
.3

7 
22

32
73

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
0 

52
07

93
.9

0 
22

32
73

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
1 

52
07

84
.5

7 
22

32
71

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
2 

52
07

75
.7

2 
22

32
69

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
3 

52
07

67
.0

2 
22

32
70

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
4 

52
07

47
.6

9 
22

32
71

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
5 

52
07

40
.4

1 
22

32
71

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
6 

52
07

26
.0

7 
22

32
72

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
7 

52
07

23
.2

7 
22

32
72

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
8 

52
07

20
.6

2 
22

32
72

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

55
9 

52
07

18
.6

7 
22

32
72

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
0 

52
07

12
.1

4 
22

32
72

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
1 

52
07

06
.1

3 
22

32
72

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
2 

52
07

00
.3

4 
22

32
73

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
3 

52
07

02
.7

8 
22

32
73

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
4 

52
06

86
.9

9 
22

32
73

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
5 

52
06

82
.2

7 
22

32
73

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
6 

52
06

78
.4

7 
22

32
74

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
7 

52
06

74
.6

4 
22

32
74

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
8 

52
06

73
.3

3 
22

32
74

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

56
9 

52
06

65
.7

8 
22

32
74

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

57
0 

52
06

52
.3

5 
22

32
76

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

57
1 

52
06

68
.1

0 
22

32
77

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

57
2 

52
06

55
.8

8 
22

32
78

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

57
3 

52
06

47
.0

4 
22

32
78

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
57

4 
52

05
83

.7
2 

22
32

79
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

5 
52

05
73

.9
3 

22
32

80
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

6 
52

05
71

.2
0 

22
32

80
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

7 
52

05
70

.8
2 

22
32

80
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

8 
52

05
30

.4
8 

22
32

80
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

9 
52

04
83

.1
3 

22
32

81
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

0 
52

04
79

.3
1 

22
32

81
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

1 
52

04
77

.4
4 

22
32

82
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

2 
52

04
89

.7
3 

22
32

85
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

3 
52

04
74

.8
1 

22
32

85
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

4 
52

04
93

.6
3 

22
32

90
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

5 
52

05
09

.7
5 

22
32

89
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

6 
52

05
29

.3
0 

22
32

94
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

7 
52

05
28

.8
5 

22
32

94
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

8 
52

05
17

.1
0 

22
32

95
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

9 
52

05
15

.0
7 

22
32

96
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

0 
52

05
14

.8
4 

22
32

97
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

1 
52

05
34

.7
9 

22
33

00
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

2 
52

05
63

.7
8 

22
33

05
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

3 
52

05
72

.3
3 

22
33

06
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

4 
52

05
83

.8
9 

22
33

06
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

5 
52

05
96

.7
0 

22
33

06
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

6 
52

06
03

.5
7 

22
33

06
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

7 
52

06
12

.0
5 

22
33

05
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

8 
52

06
34

.7
3 

22
33

04
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

9 
52

06
75

.1
1 

22
33

00
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

0 
52

07
87

.3
2 

22
32

91
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

1 
52

08
35

.4
9 

22
32

96
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

2 
52

08
35

.4
0 

22
32

96
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

3 
52

08
27

.7
7 

22
32

96
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

4 
52

07
76

.7
4 

22
33

00
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

5 
52

07
45

.5
5 

22
33

04
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

6 
52

07
41

.8
8 

22
33

04
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

7 
52

06
56

.4
0 

22
33

09
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

8 
52

07
03

.0
2 

22
33

18
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

9 
52

07
20

.3
5 

22
33

21
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

0 
52

07
06

.8
4 

22
33

22
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

1 
52

07
49

.5
5 

22
33

30
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

2 
52

07
78

.6
7 

22
33

28
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

3 
52

08
52

.1
6 

22
33

42
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

4 
52

08
42

.2
7 

22
33

42
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

5 
52

07
06

.1
5 

22
33

51
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

6 
52

05
82

.1
4 

22
33

32
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

7 
52

04
84

.2
0 

22
33

18
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

8 
52

03
68

.2
9 

22
32

96
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

9 
52

04
40

.4
7 

22
32

92
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

0 
52

04
10

.4
8 

22
32

84
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

1 
52

04
01

.6
7 

22
32

82
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

2 
52

03
99

.0
9 

22
32

82
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

3 
52

03
91

.7
1 

22
32

83
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

4 
52

03
78

.6
0 

22
32

82
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

5 
52

03
65

.3
7 

22
32

83
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

6 
52

03
40

.0
4 

22
32

84
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

7 
52

03
19

.9
4 

22
32

85
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

8 
52

03
10

.2
5 

22
32

86
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

9 
52

02
98

.8
6 

22
32

84
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

0 
52

02
85

.1
4 

22
32

83
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

1 
52

02
66

.3
0 

22
32

81
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

2 
52

02
57

.6
6 

22
32

80
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

3 
52

02
51

.1
5 

22
32

78
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

4 
52

02
42

.3
1 

22
32

76
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

5 
52

02
32

.3
9 

22
32

75
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

6 
52

02
23

.6
0 

22
32

73
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

7 
52

02
12

.0
4 

22
32

72
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

8 
52

02
03

.2
1 

22
32

70
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

9 
52

01
94

.2
8 

22
32

67
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

0 
52

01
87

.1
0 

22
32

65
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ400 № 18, 14.03.2023
15

70
8 

52
01

16
.6

1 
22

31
57

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

70
9 

52
01

60
.4

7 
22

31
67

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
0 

52
01

68
.7

0 
22

31
68

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
1 

52
01

84
.1

6 
22

31
71

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
2 

52
01

88
.1

1 
22

31
72

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
3 

52
01

91
.0

8 
22

31
73

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
4 

52
02

21
.6

0 
22

31
78

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
5 

52
02

26
.3

4 
22

31
78

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
6 

52
02

51
.9

6 
22

31
82

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
7 

52
02

57
.1

0 
22

31
83

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
8 

52
02

94
.9

5 
22

31
89

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

71
9 

52
02

82
.4

6 
22

31
89

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
0 

52
02

88
.2

5 
22

31
90

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
1 

52
02

81
.2

1 
22

31
90

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
2 

52
02

82
.7

2 
22

31
91

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
3 

52
01

69
.5

3 
22

31
93

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
4 

52
01

48
.6

5 
22

31
87

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
5 

51
99

83
.5

5 
22

31
92

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
6 

52
00

46
.0

8 
22

32
06

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
7 

52
00

83
.1

1 
22

32
11

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
8 

52
01

20
.5

6 
22

32
10

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

72
9 

52
01

53
.8

4 
22

32
09

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
0 

52
01

79
.8

1 
22

32
18

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
1 

52
02

15
.9

8 
22

32
27

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
2 

52
02

43
.5

3 
22

32
32

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
3 

52
02

44
.8

5 
22

32
39

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
4 

52
02

82
.6

7 
22

32
48

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
5 

52
03

42
.5

5 
22

32
58

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
6 

52
04

11
.2

0 
22

32
73

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
7 

52
04

54
.6

5 
22

32
79

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
8 

52
04

93
.9

9 
22

32
76

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

73
9 

52
04

99
.1

0 
22

32
76

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
0 

52
05

06
.0

3 
22

32
76

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
1 

52
05

12
.5

2 
22

32
76

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
2 

52
05

24
.4

5 
22

32
75

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
3 

52
05

32
.4

1 
22

32
75

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
4 

52
05

48
.6

8 
22

32
75

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
5 

52
05

57
.4

6 
22

32
74

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
6 

52
05

59
.0

9 
22

32
75

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
7 

52
05

70
.0

1 
22

32
77

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
8 

52
05

75
.1

3 
22

32
77

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

74
9 

52
05

81
.3

4 
22

32
77

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
0 

52
05

90
.0

5 
22

32
77

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
1 

52
05

93
.0

8 
22

32
77

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
2 

52
05

98
.5

5 
22

32
77

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
3 

52
06

03
.6

8 
22

32
77

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
4 

52
06

19
.9

1 
22

32
76

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
5 

52
05

99
.2

1 
22

32
74

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
6 

52
05

95
.7

2 
22

32
73

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
7 

52
06

56
.5

8 
22

32
71

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
8 

52
06

61
.4

2 
22

32
73

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

75
9 

52
06

90
.4

1 
22

32
72

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
0 

52
06

89
.5

6 
22

32
71

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
1 

52
07

10
.1

3 
22

32
71

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
2 

52
07

10
.6

1 
22

32
70

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
3 

52
07

10
.9

1 
22

32
69

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
4 

52
07

28
.3

5 
22

32
68

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
5 

52
07

32
.3

3 
22

32
69

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
6 

52
07

53
.7

1 
22

32
68

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
7 

52
07

59
.9

3 
22

32
68

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
8 

52
07

69
.4

4 
22

32
68

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

76
9 

52
07

62
.3

3 
22

32
67

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
0 

52
07

38
.8

8 
22

32
65

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
1 

52
07

20
.4

0 
22

32
62

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
2 

52
06

53
.1

9 
22

32
65

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
3 

52
06

41
.6

2 
22

32
62

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
4 

52
06

44
.2

4 
22

32
61

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
64

1 
52

01
71

.4
0 

22
32

62
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

2 
52

01
59

.9
1 

22
32

60
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

3 
52

01
48

.8
0 

22
32

58
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

4 
52

01
41

.9
9 

22
32

55
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

5 
52

01
27

.7
8 

22
32

51
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

6 
52

01
06

.3
5 

22
32

47
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

7 
52

00
87

.5
6 

22
32

43
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

8 
52

00
75

.4
6 

22
32

41
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

9 
52

00
53

.3
9 

22
32

34
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

0 
52

00
27

.7
5 

22
32

29
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

1 
52

00
19

.7
9 

22
32

24
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

2 
52

00
06

.7
2 

22
32

19
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

3 
51

99
91

.1
5 

22
32

14
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

4 
51

99
73

.1
8 

22
32

08
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

5 
51

99
56

.4
9 

22
32

05
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

6 
51

99
34

.0
6 

22
32

02
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

7 
51

99
19

.5
7 

22
31

98
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

8 
51

99
12

.7
1 

22
31

94
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

9 
51

99
12

.6
1 

22
31

92
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

0 
51

99
04

.5
4 

22
31

90
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

1 
51

99
24

.9
1 

22
31

89
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

2 
51

99
09

.6
3 

22
31

86
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

3 
51

98
82

.9
6 

22
31

87
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

4 
51

98
76

.6
8 

22
31

86
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

5 
51

98
69

.6
8 

22
31

84
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

6 
51

98
62

.7
9 

22
31

82
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

7 
51

98
48

.3
7 

22
31

81
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

8 
51

97
93

.5
7 

22
31

71
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

9 
51

97
67

.3
8 

22
31

66
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

0 
51

98
07

.7
9 

22
31

64
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

1 
51

98
09

.8
0 

22
31

63
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

2 
51

98
11

.3
4 

22
31

63
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

3 
51

98
07

.5
8 

22
31

63
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

4 
51

98
64

.9
8 

22
31

63
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

5 
51

98
86

.6
1 

22
31

59
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

6 
51

99
34

.8
2 

22
31

50
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

7 
51

99
23

.9
8 

22
31

46
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

8 
51

98
01

.0
8 

22
31

52
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

9 
51

97
03

.1
4 

22
31

31
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

0 
51

96
78

.1
9 

22
31

09
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

1 
51

96
62

.4
9 

22
31

06
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

2 
51

96
50

.0
0 

22
31

04
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

3 
51

96
43

.1
3 

22
31

03
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

4 
51

96
28

.6
4 

22
30

95
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

5 
51

96
09

.6
0 

22
30

91
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

6 
51

95
56

.8
9 

22
30

79
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

7 
51

96
98

.1
5 

22
30

78
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

8 
51

96
98

.0
6 

22
30

77
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

9 
51

97
37

.8
0 

22
30

76
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

0 
51

97
58

.0
4 

22
30

86
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

1 
51

97
79

.6
1 

22
30

94
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

2 
51

98
14

.9
3 

22
31

05
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

3 
51

98
07

.6
8 

22
31

05
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

4 
51

98
10

.1
3 

22
31

05
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

5 
51

98
15

.7
9 

22
31

05
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

6 
51

98
27

.9
0 

22
31

08
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

7 
51

98
67

.3
6 

22
31

21
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

8 
51

98
67

.6
4 

22
31

21
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

9 
51

98
77

.1
0 

22
31

23
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

0 
51

99
36

.8
4 

22
31

34
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

1 
51

99
38

.4
9 

22
31

35
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

2 
51

99
90

.2
2 

22
31

42
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

3 
51

99
91

.7
0 

22
31

43
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

4 
51

99
99

.6
6 

22
31

42
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

5 
52

00
30

.0
8 

22
31

41
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

6 
52

00
45

.2
3 

22
31

44
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

7 
52

00
47

.1
4 

22
31

44
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
–



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 401№ 18, 14.03.2023
15

77
5 

52
06

49
.4

0 
22

32
61

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
6 

52
06

43
.5

1 
22

32
60

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
7 

52
06

27
.5

6 
22

32
60

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
8 

52
06

17
.4

1 
22

32
58

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

77
9 

52
06

09
.5

0 
22

32
55

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
0 

52
06

11
.9

2 
22

32
55

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
1 

52
06

04
.9

8 
22

32
53

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
2 

52
06

01
.4

9 
22

32
53

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
3 

52
05

96
.0

0 
22

32
52

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
4 

52
06

12
.3

1 
22

32
51

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
5 

52
06

07
.8

6 
22

32
50

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
6 

52
06

07
.1

0 
22

32
49

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
7 

52
06

04
.3

7 
22

32
47

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
8 

52
05

88
.3

3 
22

32
43

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

78
9 

52
05

78
.8

6 
22

32
43

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
0 

52
05

74
.1

2 
22

32
42

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
1 

52
05

62
.8

1 
22

32
37

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
2 

52
05

54
.6

3 
22

32
34

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
3 

52
05

32
.6

1 
22

32
26

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
4 

52
05

24
.5

7 
22

32
23

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
5 

52
05

18
.6

3 
22

32
19

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
6 

52
04

97
.7

6 
22

32
13

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
7 

52
04

92
.6

6 
22

32
11

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
8 

52
04

86
.0

8 
22

32
08

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

79
9 

52
04

85
.6

5 
22

32
07

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
0 

52
04

87
.0

5 
22

32
07

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
1 

52
04

88
.6

2 
22

32
06

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
2 

52
04

97
.0

1 
22

32
05

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
3 

52
04

96
.5

7 
22

32
04

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
4 

52
04

89
.8

0 
22

32
00

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
5 

52
04

89
.1

9 
22

31
99

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
6 

52
04

90
.2

6 
22

31
97

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
7 

52
04

89
.8

6 
22

31
96

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
8 

52
04

83
.9

8 
22

31
94

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

80
9 

52
04

56
.9

4 
22

31
87

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
0 

52
04

51
.5

6 
22

31
85

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
1 

52
04

46
.9

0 
22

31
84

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
2 

52
04

39
.7

0 
22

31
82

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
3 

52
04

51
.9

1 
22

31
81

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
4 

52
04

34
.7

8 
22

31
76

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
5 

52
04

23
.3

1 
22

31
74

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
6 

52
04

13
.5

3 
22

31
72

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
7 

52
04

04
.6

9 
22

31
70

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
8 

52
04

45
.1

7 
22

31
68

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

81
9 

52
04

26
.9

2 
22

31
62

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
0 

52
03

34
.7

8 
22

31
41

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
1 

52
03

86
.9

9 
22

31
37

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
2 

52
03

79
.1

8 
22

31
36

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
3 

52
03

85
.9

9 
22

31
34

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
4 

52
03

78
.1

5 
22

31
32

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
5 

52
04

30
.7

9 
22

31
30

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
6 

52
04

21
.5

0 
22

31
27

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
7 

52
03

70
.6

7 
22

31
23

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
8 

52
03

77
.7

9 
22

31
22

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

82
9 

52
03

75
.6

0 
22

31
20

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
0 

52
03

64
.2

5 
22

31
21

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
1 

52
03

59
.7

2 
22

31
21

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
2 

52
03

57
.9

2 
22

31
20

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
3 

52
03

57
.3

6 
22

31
20

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
4 

52
03

54
.7

8 
22

31
19

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
5 

52
03

47
.8

4 
22

31
16

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
6 

52
03

35
.8

3 
22

31
11

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
7 

52
03

33
.5

6 
22

31
10

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
8 

52
03

31
.3

2 
22

31
09

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

83
9 

52
03

60
.9

2 
22

31
08

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

84
0 

52
03

42
.7

3 
22

31
02

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

84
1 

52
03

37
.9

2 
22

30
98

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
84

2 
52

03
39

.8
9 

22
30

95
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

3 
52

03
26

.6
3 

22
30

93
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

4 
52

02
68

.8
3 

22
30

96
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

5 
52

02
56

.9
8 

22
30

92
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

6 
52

01
75

.8
4 

22
30

81
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

7 
52

01
88

.6
8 

22
30

70
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

8 
52

01
94

.3
0 

22
30

66
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

9 
52

01
95

.3
2 

22
30

62
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

0 
52

01
94

.9
8 

22
30

60
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

1 
52

01
16

.9
8 

22
30

60
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

2 
52

00
93

.8
5 

22
30

60
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

3 
52

00
87

.1
3 

22
30

60
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

4 
52

00
92

.7
5 

22
30

63
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

5 
52

00
98

.9
3 

22
30

65
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

6 
52

01
03

.0
6 

22
30

66
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

7 
52

00
57

.5
1 

22
30

69
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

8 
52

00
53

.9
5 

22
30

69
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

9 
52

00
49

.8
4 

22
30

68
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

0 
52

00
46

.0
3 

22
30

67
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

1 
52

00
35

.8
4 

22
30

62
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

2 
52

00
33

.2
8 

22
30

60
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

3 
52

00
26

.9
9 

22
30

57
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

4 
52

00
20

.4
5 

22
30

53
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

5 
52

00
00

.9
1 

22
30

54
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

6 
51

99
74

.3
8 

22
30

43
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

7 
51

99
64

.5
7 

22
30

40
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

8 
51

99
78

.4
8 

22
30

39
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

9 
52

00
02

.9
5 

22
30

36
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

0 
52

00
28

.3
8 

22
30

32
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

1 
52

00
96

.9
3 

22
30

21
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

2 
52

01
04

.7
8 

22
30

21
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

3 
52

01
42

.6
5 

22
30

24
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

4 
52

01
58

.7
1 

22
30

25
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

5 
52

01
80

.1
2 

22
30

21
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

6 
52

01
74

.1
0 

22
30

19
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

7 
52

01
69

.5
8 

22
30

17
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

8 
52

01
44

.2
8 

22
30

15
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

9 
52

01
36

.0
7 

22
30

15
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

0 
52

01
77

.0
1 

22
30

08
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

1 
52

01
59

.9
6 

22
30

07
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

2 
52

01
33

.1
9 

22
30

05
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

3 
52

01
51

.8
0 

22
30

02
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

4 
52

01
48

.8
0 

22
30

01
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

5 
52

01
05

.4
3 

22
30

00
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

6 
52

01
02

.1
9 

22
30

05
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

7 
52

00
99

.9
5 

22
30

05
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

8 
52

00
70

.9
1 

22
30

01
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

9 
52

00
58

.9
2 

22
30

02
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

0 
52

00
18

.9
8 

22
30

00
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

1 
52

00
28

.8
6 

22
29

97
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

2 
52

00
94

.3
3 

22
29

74
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

3 
52

00
85

.4
3 

22
29

70
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

4 
52

00
81

.0
4 

22
29

68
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

5 
52

00
49

.3
4 

22
29

68
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

6 
52

00
48

.6
3 

22
29

70
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

7 
52

00
11

.2
5 

22
29

69
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

8 
52

00
22

.1
0 

22
29

51
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

9 
51

99
76

.2
8 

22
29

51
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

0 
51

99
84

.0
8 

22
29

47
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

1 
51

99
67

.4
2 

22
29

47
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

2 
51

99
64

.2
1 

22
29

48
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

3 
51

99
69

.6
1 

22
29

48
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

4 
51

99
73

.1
8 

22
29

49
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

5 
51

99
66

.7
4 

22
29

52
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

6 
51

99
64

.1
2 

22
29

59
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

7 
51

97
32

.0
3 

22
29

57
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

8 
51

97
45

.5
0 

22
29

50
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ402 № 18, 14.03.2023
15

97
4 

52
03

65
.7

0 
22

30
16

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
5 

52
03

39
.0

4 
22

30
11

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
6 

52
03

18
.8

9 
22

30
09

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
7 

52
02

70
.3

6 
22

30
03

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
8 

52
02

65
.5

9 
22

30
02

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
9 

52
02

63
.5

5 
22

30
02

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
0 

52
02

98
.5

7 
22

29
96

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
1 

52
04

34
.6

1 
22

29
74

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
2 

52
04

76
.8

0 
22

29
74

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
3 

52
04

77
.0

4 
22

29
74

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
4 

52
07

54
.6

9 
22

29
69

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

98
5 

52
07

71
.4

7 
22

29
68

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
2 

52
07

74
.6

5 
22

29
68

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

21
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

15
98

6 
52

08
50

.0
5 

22
29

19
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
98

7 
52

08
58

.6
4 

22
29

19
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
98

8 
52

08
49

.0
2 

22
29

21
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
98

9 
52

08
42

.3
0 

22
29

23
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

0 
52

08
37

.1
1 

22
29

24
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

1 
52

08
13

.5
8 

22
29

27
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

2 
52

08
01

.3
4 

22
29

27
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

3 
52

07
26

.1
6 

22
29

40
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

4 
52

07
09

.6
8 

22
29

36
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

5 
52

07
05

.2
2 

22
29

35
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

6 
52

07
28

.3
8 

22
29

31
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

7 
52

07
13

.2
2 

22
29

30
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

8 
52

07
11

.6
7 

22
29

30
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

9 
52

07
48

.9
2 

22
29

24
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
00

0 
52

07
90

.9
6 

22
29

17
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
00

1 
52

08
01

.2
5 

22
29

16
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
98

6 
52

08
50

.0
5 

22
29

19
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
16

00
2 

53
57

68
.8

9 
22

35
99

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
3 

53
57

71
.6

1 
22

36
00

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
4 

53
57

73
.6

6 
22

36
01

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
5 

53
57

77
.3

2 
22

36
03

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
6 

53
57

77
.0

6 
22

36
04

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
7 

53
57

75
.3

8 
22

36
05

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
8 

53
57

72
.3

9 
22

36
07

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
9 

53
57

74
.6

0 
22

36
08

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
0 

53
57

79
.3

7 
22

36
09

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
1 

53
57

98
.9

3 
22

36
10

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
2 

53
58

08
.8

5 
22

36
11

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
3 

53
58

24
.7

7 
22

36
12

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
4 

53
58

31
.7

6 
22

36
14

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
5 

53
58

48
.1

1 
22

36
17

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
6 

53
58

52
.0

8 
22

36
18

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
7 

53
58

56
.7

8 
22

36
18

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
8 

53
58

59
.0

8 
22

36
19

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

01
9 

53
58

59
.0

7 
22

36
21

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
0 

53
58

53
.3

7 
22

36
23

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
1 

53
58

53
.3

7 
22

36
24

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
2 

53
58

49
.3

6 
22

36
26

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
3 

53
57

91
.9

5 
22

36
37

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
4 

53
56

83
.9

6 
22

36
33

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
5 

53
56

66
.7

0 
22

36
31

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
6 

53
56

31
.4

8 
22

36
30

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
7 

53
56

20
.5

3 
22

36
29

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
8 

53
56

04
.7

7 
22

36
28

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

02
9 

53
55

75
.8

4 
22

36
27

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
0 

53
55

71
.9

2 
22

36
26

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
1 

53
55

61
.1

9 
22

36
25

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
2 

53
55

45
.8

5 
22

36
24

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
3 

53
55

28
.3

2 
22

36
23

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
4 

53
55

07
.5

1 
22

36
23

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
5 

53
54

89
.0

2 
22

36
22

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
6 

53
54

93
.0

2 
22

36
21

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
90

9 
51

97
72

.4
4 

22
29

34
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

0 
51

97
89

.5
0 

22
29

10
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

1 
51

97
65

.3
5 

22
28

86
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

2 
51

97
56

.8
8 

22
28

77
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

3 
51

97
73

.7
8 

22
28

70
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

4 
51

97
50

.2
3 

22
28

48
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

5 
51

97
45

.9
7 

22
28

45
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

6 
51

97
25

.6
2 

22
28

26
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

7 
51

97
50

.6
2 

22
28

25
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

8 
51

97
43

.3
4 

22
28

22
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

9 
51

97
40

.8
1 

22
28

21
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

0 
51

97
37

.6
7 

22
28

02
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

1 
51

97
85

.1
0 

22
27

85
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

2 
51

97
79

.6
0 

22
27

78
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

3 
51

97
92

.3
5 

22
27

76
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

4 
51

98
07

.8
3 

22
27

76
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

5 
51

98
09

.6
9 

22
27

73
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

6 
51

97
75

.6
9 

22
27

73
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

7 
51

97
19

.7
2 

22
27

72
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

8 
51

96
82

.0
1 

22
27

71
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

9 
51

96
92

.5
1 

22
27

56
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

0 
51

96
89

.6
7 

22
27

54
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

1 
51

97
31

.5
3 

22
27

55
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

2 
51

97
29

.8
0 

22
27

51
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

3 
51

97
31

.2
8 

22
27

49
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

4 
51

97
32

.9
2 

22
27

48
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

5 
51

97
42

.4
3 

22
27

40
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

6 
51

97
57

.1
9 

22
27

27
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

7 
51

97
64

.2
0 

22
27

21
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

8 
51

97
64

.2
9 

22
27

21
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

9 
51

97
64

.9
1 

22
27

21
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

0 
51

97
66

.1
0 

22
27

19
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

1 
51

98
88

.6
5 

22
27

22
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

2 
51

99
07

.1
4 

22
27

25
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

3 
52

00
13

.0
8 

22
27

37
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

4 
52

01
06

.6
7 

22
27

48
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

5 
52

01
10

.4
9 

22
27

48
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

6 
52

01
13

.9
6 

22
27

47
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

7 
52

01
18

.2
9 

22
27

48
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

8 
52

01
42

.4
3 

22
27

51
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

9 
52

01
93

.6
1 

22
27

56
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
95

0 
52

02
14

.9
2 

22
27

59
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
95

1 
52

02
19

.6
5 

22
27

59
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

1 
52

02
64

.3
5 

22
27

64
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
15

95
2 

52
07

74
.6

5 
22

29
68

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
3 

52
09

11
.3

3 
22

29
98

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
4 

52
09

16
.1

3 
22

29
99

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
5 

52
09

21
.5

5 
22

30
00

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
6 

52
09

32
.2

7 
22

30
04

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
7 

52
09

47
.1

0 
22

30
10

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
8 

52
09

49
.6

9 
22

30
18

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

95
9 

52
09

49
.7

0 
22

30
18

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
0 

52
09

49
.6

8 
22

30
19

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
1 

52
09

49
.5

8 
22

30
22

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
2 

52
09

42
.6

6 
22

30
28

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
3 

52
05

43
.8

3 
22

30
36

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
4 

52
05

37
.9

5 
22

30
34

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
5 

52
05

30
.6

8 
22

30
31

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
6 

52
04

97
.5

2 
22

30
31

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
7 

52
04

43
.1

2 
22

30
33

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
8 

52
04

24
.7

8 
22

30
33

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

96
9 

52
04

17
.9

3 
22

30
29

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
0 

52
04

17
.4

1 
22

30
29

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
1 

52
04

17
.0

9 
22

30
29

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
2 

52
04

03
.2

4 
22

30
24

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

97
3 

52
03

97
.0

2 
22

30
23

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 403№ 18, 14.03.2023
16

03
7 

53
54

76
.4

4 
22

36
20

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
8 

53
54

69
.3

0 
22

36
19

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
9 

53
54

57
.2

6 
22

36
18

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
0 

53
54

36
.6

3 
22

36
18

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
1 

53
54

22
.2

6 
22

36
17

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
2 

53
54

09
.9

8 
22

36
17

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
3 

53
53

84
.0

3 
22

36
17

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
4 

53
53

63
.7

6 
22

36
17

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
5 

53
53

28
.1

1 
22

36
16

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
6 

53
53

13
.4

5 
22

36
15

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
7 

53
52

93
.8

6 
22

36
15

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
8 

53
52

63
.8

1 
22

36
14

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
9 

53
52

56
.1

6 
22

36
13

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
0 

53
52

41
.4

8 
22

36
13

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
1 

53
52

33
.7

6 
22

36
14

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
2 

53
51

91
.2

1 
22

36
12

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
3 

53
51

20
.1

7 
22

36
10

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
4 

53
51

16
.8

9 
22

36
09

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
5 

53
51

30
.9

9 
22

36
09

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
6 

53
51

50
.0

2 
22

36
10

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
7 

53
51

57
.8

1 
22

36
10

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
8 

53
51

79
.0

6 
22

36
10

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
9 

53
51

85
.2

3 
22

36
10

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
0 

53
51

87
.4

3 
22

36
10

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
1 

53
52

18
.2

7 
22

36
11

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
2 

53
52

39
.5

8 
22

36
12

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
3 

53
52

65
.3

9 
22

36
13

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
4 

53
52

89
.9

3 
22

36
14

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
5 

53
54

39
.9

1 
22

36
12

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
6 

53
54

39
.9

1 
22

36
11

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
7 

53
54

56
.3

5 
22

36
11

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
8 

53
54

56
.3

5 
22

36
10

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
9 

53
54

57
.4

7 
22

36
09

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
0 

53
54

60
.9

3 
22

36
08

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
1 

53
54

62
.1

2 
22

36
08

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
2 

53
54

71
.0

8 
22

36
08

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
3 

53
54

73
.2

4 
22

36
08

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
4 

53
54

76
.0

5 
22

36
07

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
5 

53
54

88
.8

5 
22

36
01

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
6 

53
54

92
.4

0 
22

35
98

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
7 

53
54

95
.3

8 
22

35
98

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
8 

53
55

03
.2

9 
22

35
99

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
9 

53
55

10
.8

8 
22

35
99

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
0 

53
55

18
.7

6 
22

35
99

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
1 

53
55

29
.5

2 
22

36
00

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
2 

53
55

50
.6

6 
22

36
00

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
3 

53
55

63
.6

6 
22

35
96

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
4 

53
55

89
.7

5 
22

35
97

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
5 

53
56

11
.8

3 
22

35
98

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
6 

53
56

03
.9

3 
22

36
00

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
7 

53
56

09
.5

3 
22

36
00

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
8 

53
56

87
.5

0 
22

36
03

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
9 

53
57

00
.7

8 
22

35
99

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

09
0 

53
57

03
.1

8 
22

35
94

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

09
1 

53
57

27
.1

9 
22

35
96

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

09
2 

53
57

37
.4

5 
22

35
96

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
2 

53
57

68
.8

9 
22

35
99

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

21
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

16
09

3 
52

60
78

.8
8 

22
38

36
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

4 
52

61
88

.2
4 

22
38

42
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

5 
52

59
91

.0
3 

22
38

38
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

6 
52

59
90

.0
9 

22
38

39
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

7 
52

59
91

.5
2 

22
38

43
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

8 
52

59
90

.9
7 

22
38

46
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

9 
52

59
87

.7
1 

22
38

48
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

0 
52

59
87

.3
7 

22
38

49
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

1 
52

59
71

.0
9 

22
38

52
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

2 
52

58
89

.6
5 

22
38

48
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

3 
52

58
05

.6
8 

22
38

46
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

4 
52

57
79

.3
8 

22
38

45
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

5 
52

56
92

.2
0 

22
38

44
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

6 
52

56
96

.2
1 

22
38

41
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

7 
52

55
77

.8
5 

22
38

39
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

8 
52

55
79

.6
1 

22
38

38
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
10

9 
52

55
09

.9
8 

22
38

37
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

0 
52

54
50

.5
4 

22
38

37
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

1 
52

53
82

.5
2 

22
38

39
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

2 
52

53
55

.2
5 

22
38

37
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

3 
52

53
53

.0
1 

22
38

37
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

4 
52

53
17

.5
8 

22
38

35
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

5 
52

52
84

.0
3 

22
38

35
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

6 
52

52
66

.3
7 

22
38

35
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

7 
52

52
56

.6
1 

22
38

35
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

8 
52

52
05

.2
2 

22
38

38
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
11

9 
52

51
53

.6
9 

22
38

38
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

0 
52

51
06

.0
8 

22
38

37
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

1 
52

50
95

.4
3 

22
38

37
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

2 
52

50
74

.7
6 

22
38

38
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

3 
52

50
74

.2
7 

22
38

41
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

4 
52

50
51

.0
0 

22
38

41
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

5 
52

50
34

.0
4 

22
38

41
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

6 
52

50
08

.5
0 

22
38

41
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

7 
52

49
99

.9
8 

22
38

41
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

8 
52

49
77

.2
1 

22
38

41
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
12

9 
52

49
72

.5
0 

22
38

41
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

0 
52

49
70

.5
6 

22
38

46
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

1 
52

49
60

.8
0 

22
38

47
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

2 
52

49
53

.6
4 

22
38

48
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

3 
52

49
49

.5
5 

22
38

51
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

4 
52

49
50

.0
9 

22
38

52
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

5 
52

49
32

.9
9 

22
38

54
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

6 
52

49
31

.7
7 

22
38

64
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

7 
52

49
31

.4
6 

22
38

64
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

8 
52

49
25

.6
3 

22
38

66
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
13

9 
52

49
17

.7
6 

22
38

70
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

0 
52

49
07

.8
2 

22
38

72
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

1 
52

48
96

.3
5 

22
38

78
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

2 
52

48
94

.9
3 

22
38

79
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

3 
52

48
94

.2
6 

22
38

81
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

4 
52

50
24

.7
4 

22
38

82
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

5 
52

51
62

.8
2 

22
38

84
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

6 
52

51
56

.0
1 

22
38

90
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

7 
52

50
20

.1
4 

22
38

89
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

8 
52

50
02

.6
8 

22
38

89
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
14

9 
52

50
26

.6
7 

22
38

95
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

0 
52

50
38

.6
7 

22
38

95
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

1 
52

50
36

.0
8 

22
38

98
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

2 
52

50
42

.5
7 

22
39

10
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

3 
52

48
21

.6
4 

22
39

06
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

4 
52

48
10

.7
4 

22
39

11
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

5 
52

48
08

.8
5 

22
39

13
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

6 
52

47
99

.4
5 

22
39

13
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

7 
52

47
78

.4
5 

22
39

13
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

8 
52

47
73

.7
2 

22
39

18
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
15

9 
52

47
84

.1
6 

22
39

18
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

0 
52

47
92

.8
7 

22
39

19
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

1 
52

47
92

.9
9 

22
39

22
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

2 
52

47
85

.3
6 

22
39

22
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

3 
52

47
71

.7
3 

22
39

22
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

4 
52

47
50

.1
6 

22
39

24
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

5 
52

47
43

.7
9 

22
39

25
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

6 
52

47
47

.9
5 

22
39

27
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

7 
52

47
64

.3
7 

22
39

29
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
16

8 
52

47
64

.2
3 

22
39

33
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ404 № 18, 14.03.2023
16

23
6 

52
40

91
.2

2 
22

39
76

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

23
7 

52
40

79
.6

9 
22

39
75

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

23
8 

52
40

71
.4

4 
22

39
75

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

23
9 

52
40

53
.2

1 
22

39
74

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
0 

52
40

38
.8

4 
22

39
73

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
1 

52
40

27
.8

7 
22

39
76

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
2 

52
40

25
.6

8 
22

39
76

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
3 

52
40

24
.4

8 
22

39
77

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
4 

52
40

22
.0

7 
22

39
77

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
5 

52
40

13
.1

1 
22

39
76

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
6 

52
40

09
.7

4 
22

39
77

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
7 

52
40

06
.3

1 
22

39
78

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
8 

52
39

75
.5

5 
22

39
79

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
9 

52
39

47
.6

1 
22

39
92

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
0 

52
39

39
.0

8 
22

39
93

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
1 

52
39

32
.1

8 
22

39
93

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
2 

52
39

28
.9

5 
22

39
93

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
3 

52
39

32
.7

0 
22

39
94

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
4 

52
39

35
.9

8 
22

39
95

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
5 

52
39

37
.5

4 
22

39
96

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
6 

52
39

42
.9

0 
22

39
97

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
7 

52
39

47
.7

1 
22

39
99

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
8 

52
39

88
.3

5 
22

39
97

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
9 

52
39

96
.9

4 
22

40
00

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
0 

52
40

01
.1

4 
22

39
99

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
1 

52
40

44
.7

8 
22

39
98

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
2 

52
40

51
.2

2 
22

39
98

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
3 

52
40

55
.1

1 
22

39
98

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
4 

52
40

81
.0

1 
22

39
97

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
5 

52
40

87
.1

9 
22

39
97

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
6 

52
40

91
.2

1 
22

39
97

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
7 

52
40

95
.7

5 
22

39
97

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
8 

52
41

13
.8

4 
22

39
96

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
9 

52
41

13
.8

5 
22

39
96

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
0 

52
41

30
.6

5 
22

39
95

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
1 

52
41

38
.8

0 
22

39
95

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
2 

52
41

40
.8

2 
22

39
95

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
3 

52
41

57
.1

3 
22

39
98

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
4 

52
41

71
.7

8 
22

39
96

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
5 

52
41

81
.0

0 
22

39
94

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
6 

52
41

82
.7

3 
22

39
94

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
7 

52
41

83
.6

0 
22

39
94

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
8 

52
41

84
.0

4 
22

39
94

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
9 

52
41

91
.1

2 
22

39
94

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
0 

52
42

01
.9

3 
22

39
94

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
1 

52
42

01
.6

0 
22

39
93

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
2 

52
41

92
.5

2 
22

39
93

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
3 

52
41

99
.4

7 
22

39
92

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
4 

52
42

05
.6

2 
22

39
91

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
5 

52
42

11
.3

0 
22

39
91

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
6 

52
42

21
.2

2 
22

39
91

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
7 

52
42

33
.4

9 
22

39
90

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
8 

52
42

39
.5

5 
22

39
90

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
9 

52
42

50
.4

9 
22

39
90

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
0 

52
42

52
.6

2 
22

39
90

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
1 

52
42

57
.6

0 
22

39
90

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
2 

52
42

66
.4

3 
22

39
90

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
3 

52
42

73
.4

2 
22

39
90

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
4 

52
42

77
.8

6 
22

39
90

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
5 

52
42

83
.2

7 
22

39
90

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
6 

52
42

87
.3

2 
22

39
90

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
7 

52
42

91
.3

7 
22

39
90

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
8 

52
43

06
.0

1 
22

39
89

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
9 

52
43

14
.4

4 
22

39
89

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
0 

52
43

15
.4

5 
22

39
89

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
1 

52
43

15
.1

6 
22

39
88

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
2 

52
43

41
.9

7 
22

39
88

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
16

9 
52

49
55

.3
1 

22
39

38
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

0 
52

51
53

.3
0 

22
39

46
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

1 
52

52
93

.1
2 

22
39

51
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

2 
52

53
76

.0
1 

22
39

56
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

3 
52

53
20

.9
2 

22
39

60
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

4 
52

51
69

.2
8 

22
39

55
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

5 
52

50
49

.6
4 

22
39

50
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

6 
52

49
71

.5
2 

22
39

48
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

7 
52

48
69

.1
8 

22
39

43
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

8 
52

47
83

.5
3 

22
39

40
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
17

9 
52

47
25

.7
9 

22
39

39
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

0 
52

46
27

.8
7 

22
39

37
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

1 
52

46
38

.3
7 

22
39

66
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

2 
52

47
67

.3
3 

22
39

98
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

3 
52

46
27

.9
3 

22
40

00
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

4 
52

45
28

.8
0 

22
39

98
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

5 
52

45
36

.1
6 

22
39

98
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

6 
52

45
85

.4
4 

22
39

95
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

7 
52

46
06

.9
2 

22
39

92
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

8 
52

46
65

.7
3 

22
39

91
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
18

9 
52

45
84

.3
6 

22
39

68
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

0 
52

45
81

.7
0 

22
39

67
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

1 
52

45
79

.0
2 

22
39

67
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

2 
52

45
49

.3
2 

22
39

68
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

3 
52

45
31

.5
6 

22
39

67
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

4 
52

45
22

.6
8 

22
39

55
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

5 
52

45
35

.6
1 

22
39

51
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

6 
52

45
38

.9
6 

22
39

41
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

7 
52

45
31

.8
7 

22
39

39
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

8 
52

44
97

.0
5 

22
39

37
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
19

9 
52

44
83

.0
7 

22
39

36
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

0 
52

44
22

.2
5 

22
39

38
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

1 
52

43
65

.9
2 

22
39

41
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

2 
52

43
37

.6
6 

22
39

42
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

3 
52

42
91

.8
3 

22
39

51
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

4 
52

42
82

.3
2 

22
39

59
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

5 
52

43
44

.7
6 

22
39

59
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

6 
52

43
46

.4
8 

22
39

65
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

7 
52

43
46

.7
8 

22
39

67
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

8 
52

43
61

.6
1 

22
39

69
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
20

9 
52

43
58

.0
3 

22
39

69
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

0 
52

43
39

.9
7 

22
39

68
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

1 
52

43
30

.8
5 

22
39

68
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

2 
52

43
30

.0
6 

22
39

70
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

3 
52

43
34

.4
7 

22
39

71
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

4 
52

43
36

.4
4 

22
39

72
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

5 
52

43
36

.6
4 

22
39

73
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

6 
52

43
31

.5
2 

22
39

73
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

7 
52

43
26

.7
5 

22
39

73
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

8 
52

43
23

.2
2 

22
39

72
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
21

9 
52

43
16

.3
6 

22
39

72
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

0 
52

43
17

.7
6 

22
39

70
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

1 
52

42
87

.5
5 

22
39

69
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

2 
52

42
84

.8
9 

22
39

71
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

3 
52

42
67

.5
3 

22
39

72
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

4 
52

42
66

.7
2 

22
39

72
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

5 
52

42
48

.1
1 

22
39

72
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

6 
52

42
35

.9
6 

22
39

72
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

7 
52

42
34

.9
8 

22
39

72
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

8 
52

42
30

.5
2 

22
39

72
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
22

9 
52

42
29

.0
3 

22
39

72
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
23

0 
52

42
05

.2
4 

22
39

72
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
23

1 
52

42
03

.8
3 

22
39

72
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
23

2 
52

41
09

.7
8 

22
39

77
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
23

3 
52

41
06

.7
9 

22
39

76
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
23

4 
52

41
04

.2
0 

22
39

76
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
23

5 
52

41
00

.4
0 

22
39

76
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 405№ 18, 14.03.2023
16

30
3 

52
43

46
.9

6 
22

39
88

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
4 

52
43

54
.5

6 
22

39
88

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
5 

52
43

65
.3

0 
22

39
89

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
6 

52
43

80
.4

4 
22

39
89

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
7 

52
43

81
.3

5 
22

39
90

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
8 

52
42

12
.2

9 
22

39
94

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
9 

52
41

55
.5

8 
22

39
99

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
0 

52
41

64
.8

6 
22

40
02

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
1 

52
42

34
.8

6 
22

39
97

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
2 

52
42

47
.9

9 
22

39
99

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
3 

52
42

70
.5

2 
22

39
99

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
4 

52
42

61
.0

4 
22

40
08

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
5 

52
42

20
.2

8 
22

40
11

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
6 

52
42

02
.0

2 
22

40
10

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
7 

52
41

63
.8

0 
22

40
07

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
8 

52
41

66
.9

3 
22

40
05

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
9 

52
41

51
.7

9 
22

40
05

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
0 

52
41

31
.7

4 
22

40
02

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
1 

52
40

02
.1

1 
22

40
16

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
2 

52
39

06
.6

1 
22

40
26

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
3 

52
39

02
.2

0 
22

40
27

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
4 

52
38

78
.9

2 
22

40
36

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
5 

52
38

63
.8

7 
22

40
37

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
6 

52
38

58
.6

4 
22

40
41

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
7 

52
38

37
.5

8 
22

40
42

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
8 

52
38

01
.8

9 
22

40
38

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
9 

52
37

57
.0

2 
22

40
35

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
0 

52
36

65
.5

4 
22

40
29

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
1 

52
36

58
.3

8 
22

40
29

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
2 

52
36

32
.5

7 
22

40
26

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
3 

52
36

15
.5

8 
22

40
26

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
4 

52
35

81
.9

5 
22

40
26

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
5 

52
39

61
.0

3 
22

40
11

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
6 

52
38

87
.3

2 
22

39
80

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
7 

52
38

09
.9

8 
22

39
77

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
8 

52
37

28
.1

5 
22

39
74

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
9 

52
36

30
.4

3 
22

39
71

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
0 

52
35

73
.5

5 
22

39
71

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
1 

52
35

56
.5

0 
22

39
71

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
2 

52
35

54
.8

9 
22

39
69

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
3 

52
35

54
.5

9 
22

39
69

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
4 

52
35

93
.2

9 
22

39
49

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
5 

52
35

20
.7

5 
22

39
54

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
6 

52
34

92
.3

0 
22

39
50

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
7 

52
36

07
.9

9 
22

39
42

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
8 

52
36

72
.8

4 
22

39
38

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
9 

52
37

31
.7

3 
22

39
23

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
0 

52
37

82
.7

2 
22

39
10

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
1 

52
38

67
.5

9 
22

39
14

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
2 

52
39

07
.5

7 
22

39
05

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
3 

52
40

42
.6

1 
22

39
11

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
4 

52
40

54
.0

0 
22

39
09

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
5 

52
40

61
.6

8 
22

39
09

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
6 

52
40

98
.1

9 
22

39
01

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
7 

52
40

88
.0

5 
22

39
01

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
8 

52
41

19
.5

9 
22

38
93

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
9 

52
41

40
.2

5 
22

38
94

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
0 

52
41

50
.1

3 
22

38
92

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
1 

52
41

95
.2

8 
22

38
89

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
2 

52
42

15
.7

0 
22

38
93

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
3 

52
42

05
.0

8 
22

38
96

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
4 

52
41

96
.2

9 
22

38
98

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
5 

52
41

77
.9

8 
22

39
09

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
6 

52
42

59
.7

1 
22

39
11

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
7 

52
43

41
.6

5 
22

39
12

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
8 

52
43

43
.5

2 
22

39
12

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
9 

52
44

15
.0

9 
22

39
09

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
37

0 
52

44
29

.2
3 

22
39

06
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

1 
52

45
24

.9
9 

22
39

09
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

2 
52

45
28

.9
0 

22
39

09
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

3 
52

45
38

.9
0 

22
39

09
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

4 
52

45
58

.2
5 

22
39

09
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

5 
52

45
98

.0
1 

22
38

87
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

6 
52

46
22

.0
1 

22
38

79
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

7 
52

46
79

.1
3 

22
38

80
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

8 
52

46
82

.9
5 

22
38

76
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
37

9 
52

46
94

.0
3 

22
38

66
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

0 
52

46
83

.7
6 

22
38

66
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

1 
52

46
90

.1
9 

22
38

63
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

2 
52

46
82

.4
5 

22
38

61
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

3 
52

46
90

.8
1 

22
38

57
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

4 
52

47
03

.4
8 

22
38

55
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

5 
52

46
99

.0
0 

22
38

52
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

6 
52

46
97

.9
7 

22
38

52
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

7 
52

46
94

.2
0 

22
38

49
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

8 
52

46
13

.4
0 

22
38

49
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
38

9 
52

46
07

.0
2 

22
38

45
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

0 
52

46
35

.2
4 

22
38

45
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

1 
52

47
28

.9
8 

22
38

46
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

2 
52

47
76

.0
5 

22
38

47
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

3 
52

47
82

.8
7 

22
38

45
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

4 
52

48
07

.8
4 

22
38

38
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

5 
52

48
09

.5
8 

22
38

38
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

6 
52

48
09

.5
9 

22
38

38
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

7 
52

48
11

.6
8 

22
38

38
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

8 
52

48
21

.3
9 

22
38

38
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
39

9 
52

48
26

.4
6 

22
38

37
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

0 
52

48
29

.8
0 

22
38

36
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

1 
52

48
55

.3
7 

22
38

37
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

2 
52

48
63

.2
9 

22
38

35
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

3 
52

48
65

.0
3 

22
38

35
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

4 
52

48
74

.3
3 

22
38

34
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

5 
52

48
76

.2
6 

22
38

35
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

6 
52

49
07

.4
4 

22
38

33
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

7 
52

49
14

.8
1 

22
38

32
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

8 
52

49
22

.6
4 

22
38

33
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
40

9 
52

49
23

.4
4 

22
38

33
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

0 
52

49
16

.0
8 

22
38

32
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

1 
52

49
37

.2
8 

22
38

31
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

2 
52

49
49

.5
4 

22
38

30
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

3 
52

49
60

.3
7 

22
38

30
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

4 
52

49
77

.4
7 

22
38

28
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

5 
52

49
91

.2
2 

22
38

28
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

6 
52

50
01

.0
9 

22
38

26
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

7 
52

50
14

.0
6 

22
38

26
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

8 
52

50
25

.2
0 

22
38

27
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
41

9 
52

50
28

.3
0 

22
38

26
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

0 
52

50
28

.7
0 

22
38

26
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

1 
52

54
20

.9
8 

22
38

27
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

2 
52

54
98

.5
2 

22
38

08
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

3 
52

55
20

.6
9 

22
38

09
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

4 
52

55
17

.5
7 

22
38

10
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

5 
52

55
20

.3
5 

22
38

10
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
42

6 
52

56
50

.2
6 

22
38

17
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
09

3 
52

60
78

.8
8 

22
38

36
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
16

42
7 

52
48

22
.8

1 
22

38
51

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

42
8 

52
48

12
.9

7 
22

38
63

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

42
9 

52
47

50
.0

6 
22

38
63

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

43
0 

52
47

69
.8

6 
22

38
53

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

42
7 

52
48

22
.8

1 
22

38
51

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

21
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

16
43

1 
52

50
06

.7
8 

22
38

30
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

2 
52

50
11

.3
8 

22
38

31
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ406 № 18, 14.03.2023
16

49
8 

52
80

22
.7

1 
22

40
49

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
9 

52
80

14
.6

5 
22

40
48

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
0 

52
80

10
.9

4 
22

40
49

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
1 

52
80

15
.7

6 
22

40
50

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
2 

52
79

99
.2

8 
22

40
51

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
3 

52
79

95
.0

1 
22

40
51

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
4 

52
79

79
.5

2 
22

40
52

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
5 

52
79

72
.1

9 
22

40
53

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
6 

52
79

80
.9

9 
22

40
54

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
7 

52
80

18
.8

9 
22

40
58

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
8 

52
80

38
.7

4 
22

40
59

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
9 

52
80

66
.3

4 
22

40
62

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
0 

52
80

81
.5

8 
22

40
61

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
1 

52
80

95
.5

1 
22

40
60

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
2 

52
81

00
.5

0 
22

40
60

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
3 

52
81

04
.3

3 
22

40
60

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
4 

52
81

12
.4

0 
22

40
59

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
5 

52
82

37
.0

7 
22

40
54

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
6 

52
82

42
.9

1 
22

40
54

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
7 

52
82

66
.3

8 
22

40
53

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
8 

52
83

30
.5

3 
22

40
50

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
9 

52
84

02
.8

2 
22

40
47

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
0 

52
84

13
.3

3 
22

40
47

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
1 

52
84

51
.3

4 
22

40
44

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
2 

52
84

74
.7

4 
22

40
39

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
3 

52
85

51
.3

0 
22

40
36

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
4 

52
85

83
.9

6 
22

40
37

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
5 

52
86

22
.6

1 
22

40
35

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
6 

52
86

54
.5

7 
22

40
34

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
7 

52
86

78
.7

3 
22

40
33

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
8 

52
86

79
.9

5 
22

40
33

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
9 

52
86

98
.9

0 
22

40
33

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
0 

52
87

16
.8

2 
22

40
32

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
1 

52
87

49
.7

6 
22

40
30

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
2 

52
87

65
.4

7 
22

40
29

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
3 

52
87

85
.2

1 
22

40
28

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
4 

52
87

97
.2

8 
22

40
30

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
5 

52
88

18
.7

3 
22

40
29

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
6 

52
88

41
.6

1 
22

40
26

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
7 

52
88

80
.5

2 
22

40
22

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
8 

52
89

44
.4

0 
22

40
29

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
9 

52
89

81
.3

5 
22

40
35

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
0 

52
89

94
.1

8 
22

40
36

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
1 

52
89

43
.6

8 
22

40
44

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
2 

52
89

23
.8

2 
22

40
42

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
3 

52
89

14
.0

3 
22

40
44

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
4 

52
89

04
.1

2 
22

40
46

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
5 

52
88

93
.5

1 
22

40
49

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
6 

52
88

91
.2

0 
22

40
49

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
7 

52
88

82
.1

9 
22

40
50

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
8 

52
88

73
.1

2 
22

40
51

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
9 

52
88

63
.8

6 
22

40
53

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
0 

52
88

54
.7

9 
22

40
54

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
1 

52
88

47
.5

7 
22

40
55

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
2 

52
88

38
.2

3 
22

40
56

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
3 

52
88

31
.2

9 
22

40
57

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
4 

52
88

19
.9

8 
22

40
57

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
5 

52
88

05
.6

4 
22

40
54

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
6 

52
88

37
.7

5 
22

40
50

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
7 

52
88

12
.0

1 
22

40
48

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
8 

52
88

25
.7

9 
22

40
46

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
9 

52
88

26
.8

2 
22

40
46

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
0 

52
88

29
.2

2 
22

40
46

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
1 

52
88

31
.1

9 
22

40
46

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
2 

52
88

35
.8

5 
22

40
45

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
3 

52
88

37
.8

2 
22

40
45

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
4 

52
88

38
.6

7 
22

40
44

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
43

3 
52

50
13

.8
8 

22
38

32
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

4 
52

50
15

.8
1 

22
38

33
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

5 
52

50
19

.6
6 

22
38

34
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

6 
52

50
18

.6
9 

22
38

34
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

7 
52

50
18

.2
0 

22
38

35
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

8 
52

49
29

.6
9 

22
38

39
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

9 
52

49
24

.2
7 

22
38

40
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

0 
52

49
17

.7
9 

22
38

41
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

1 
52

49
11

.0
3 

22
38

42
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

2 
52

48
97

.2
7 

22
38

45
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

3 
52

48
93

.8
0 

22
38

45
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

4 
52

48
55

.8
9 

22
38

47
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

5 
52

48
30

.4
4 

22
38

46
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

6 
52

48
30

.6
3 

22
38

43
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

7 
52

48
36

.2
2 

22
38

43
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

8 
52

48
32

.0
2 

22
38

42
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
44

9 
52

48
37

.2
8 

22
38

42
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

0 
52

48
39

.0
5 

22
38

42
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

1 
52

48
61

.8
3 

22
38

40
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

2 
52

48
53

.7
1 

22
38

39
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

3 
52

48
82

.2
5 

22
38

37
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

4 
52

49
28

.2
4 

22
38

34
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

5 
52

49
48

.3
5 

22
38

33
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

6 
52

49
61

.9
3 

22
38

33
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

7 
52

49
76

.0
4 

22
38

32
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

8 
52

50
00

.1
7 

22
38

30
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
45

9 
52

50
03

.7
7 

22
38

30
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
43

1 
52

50
06

.7
8 

22
38

30
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
16

46
0 

52
85

34
.4

4 
22

39
09

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
1 

52
84

99
.9

0 
22

39
18

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
2 

52
84

83
.4

4 
22

39
30

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
3 

52
84

80
.6

5 
22

39
34

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
4 

52
84

84
.2

3 
22

39
38

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
5 

52
84

94
.2

2 
22

39
41

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
6 

52
85

30
.0

8 
22

39
43

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
7 

52
85

29
.9

9 
22

39
43

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
8 

52
85

27
.3

1 
22

39
44

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
9 

52
85

26
.9

3 
22

39
44

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
0 

52
85

24
.4

5 
22

39
45

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
1 

52
85

10
.2

6 
22

39
48

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
2 

52
85

52
.2

4 
22

39
50

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
3 

52
85

50
.2

4 
22

39
50

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
4 

52
85

48
.0

1 
22

39
51

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
5 

52
85

35
.1

9 
22

39
56

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
6 

52
84

74
.8

5 
22

39
76

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
7 

52
84

49
.4

8 
22

39
80

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
8 

52
84

47
.2

8 
22

39
80

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
9 

52
84

15
.2

7 
22

39
84

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
0 

52
83

90
.2

3 
22

39
87

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
1 

52
83

78
.3

0 
22

39
88

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
2 

52
83

26
.1

9 
22

39
95

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
3 

52
83

02
.6

5 
22

39
95

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
4 

52
83

00
.2

5 
22

39
95

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
5 

52
82

98
.5

9 
22

39
96

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
6 

52
82

77
.5

2 
22

40
01

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
7 

52
82

16
.3

8 
22

40
15

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
8 

52
82

25
.8

4 
22

40
17

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
9 

52
82

37
.0

5 
22

40
18

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
0 

52
82

57
.1

3 
22

40
20

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
1 

52
82

47
.9

2 
22

40
21

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
2 

52
81

61
.1

4 
22

40
30

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
3 

52
81

33
.4

4 
22

40
32

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
4 

52
80

95
.8

4 
22

40
36

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
5 

52
80

55
.0

4 
22

40
44

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
6 

52
80

22
.7

4 
22

40
49

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
7 

52
80

22
.7

2 
22

40
49

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 407№ 18, 14.03.2023
16

56
5 

52
88

38
.3

9 
22

40
44

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
6 

52
88

32
.5

4 
22

40
43

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
7 

52
88

26
.1

0 
22

40
41

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
8 

52
88

54
.2

8 
22

40
39

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
9 

52
88

53
.0

3 
22

40
36

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
0 

52
88

49
.8

8 
22

40
32

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
1 

52
88

29
.8

4 
22

40
33

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
2 

52
88

03
.4

9 
22

40
34

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
3 

52
87

71
.4

3 
22

40
35

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
4 

52
87

23
.7

2 
22

40
36

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
5 

52
86

68
.6

4 
22

40
39

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
6 

52
86

47
.1

7 
22

40
40

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
7 

52
86

34
.1

2 
22

40
41

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
8 

52
86

07
.1

6 
22

40
42

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
9 

52
85

97
.5

3 
22

40
42

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
0 

52
85

62
.1

2 
22

40
42

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
1 

52
85

31
.1

3 
22

40
44

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
2 

52
85

16
.5

6 
22

40
46

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
3 

52
85

14
.4

8 
22

40
46

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
4 

52
85

09
.2

4 
22

40
46

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
5 

52
85

06
.2

1 
22

40
46

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
6 

52
85

03
.9

5 
22

40
46

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
7 

52
84

95
.4

0 
22

40
47

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
8 

52
84

90
.7

7 
22

40
47

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
9 

52
84

74
.7

2 
22

40
49

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
0 

52
84

67
.4

4 
22

40
49

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
1 

52
84

50
.3

3 
22

40
50

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
2 

52
84

41
.8

5 
22

40
50

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
3 

52
84

25
.6

5 
22

40
51

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
4 

52
84

19
.1

5 
22

40
51

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
5 

52
84

07
.9

4 
22

40
52

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
6 

52
84

09
.8

5 
22

40
52

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
7 

52
84

04
.6

8 
22

40
53

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
8 

52
83

99
.8

4 
22

40
53

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
9 

52
83

93
.6

8 
22

40
53

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
0 

52
83

90
.4

9 
22

40
54

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
1 

52
83

58
.9

4 
22

40
57

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
2 

52
83

32
.9

4 
22

40
59

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
3 

52
83

30
.4

1 
22

40
59

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
4 

52
83

24
.5

6 
22

40
60

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
5 

52
83

19
.6

7 
22

40
60

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
6 

52
83

16
.4

3 
22

40
61

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
7 

52
83

15
.6

4 
22

40
61

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
8 

52
83

16
.0

7 
22

40
61

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
9 

52
83

14
.8

8 
22

40
62

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
0 

52
83

17
.1

6 
22

40
62

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
1 

52
83

67
.1

3 
22

40
66

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
2 

52
83

66
.3

1 
22

40
66

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
3 

52
83

68
.3

9 
22

40
66

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
4 

52
82

78
.4

4 
22

40
71

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
5 

52
81

91
.8

2 
22

40
80

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
6 

52
81

53
.1

2 
22

40
86

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
7 

52
81

37
.5

9 
22

40
88

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
8 

52
81

15
.9

5 
22

40
87

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

61
9 

52
81

03
.2

3 
22

40
86

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
0 

52
80

92
.5

4 
22

40
86

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
1 

52
80

72
.3

0 
22

40
85

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
2 

52
80

22
.7

4 
22

40
82

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
3 

52
80

11
.0

2 
22

40
84

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
4 

52
80

09
.8

9 
22

40
84

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
5 

52
79

77
.4

3 
22

40
82

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
6 

52
79

75
.3

2 
22

40
82

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
7 

52
79

58
.3

9 
22

40
81

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
8 

52
79

57
.6

9 
22

40
81

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
9 

52
79

64
.9

6 
22

40
80

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

63
0 

52
79

68
.9

3 
22

40
79

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

63
1 

52
78

47
.1

9 
22

40
73

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
63

2 
52

75
69

.1
2 

22
41

22
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

3 
52

74
90

.3
3 

22
41

32
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

4 
52

74
53

.6
7 

22
41

06
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

5 
52

74
49

.9
0 

22
41

03
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

6 
52

73
86

.8
2 

22
41

02
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

7 
52

75
19

.4
4 

22
40

78
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

8 
52

75
23

.0
4 

22
40

72
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
63

9 
52

75
24

.7
0 

22
40

71
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

0 
52

75
23

.6
3 

22
40

71
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

1 
52

75
23

.4
3 

22
40

70
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

2 
52

75
24

.4
3 

22
40

69
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

3 
52

75
25

.3
7 

22
40

68
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

4 
52

75
28

.3
5 

22
40

67
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

5 
52

75
31

.9
9 

22
40

62
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

6 
52

75
51

.7
1 

22
40

44
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

7 
52

76
01

.5
4 

22
40

47
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

8 
52

78
16

.7
4 

22
40

61
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
64

9 
52

78
26

.3
6 

22
40

59
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

0 
52

79
02

.6
5 

22
40

47
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

1 
52

80
09

.8
5 

22
40

32
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

2 
52

80
36

.7
2 

22
40

33
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

3 
52

80
87

.3
1 

22
40

36
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

4 
52

81
00

.5
0 

22
40

34
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

5 
52

81
42

.8
6 

22
40

27
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

6 
52

81
54

.5
1 

22
40

28
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

7 
52

81
67

.4
1 

22
40

26
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

8 
52

81
67

.1
6 

22
40

26
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
65

9 
52

81
99

.3
8 

22
40

21
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

0 
52

81
99

.5
3 

22
40

21
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

1 
52

82
09

.0
7 

22
40

20
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

2 
52

81
88

.1
6 

22
40

18
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

3 
52

82
11

.9
9 

22
40

14
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

4 
52

81
77

.6
8 

22
40

11
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

5 
52

82
10

.6
5 

22
40

05
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

6 
52

82
41

.7
5 

22
39

93
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

7 
52

83
55

.9
2 

22
39

75
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

8 
52

84
01

.7
9 

22
39

64
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

9 
52

83
96

.6
3 

22
39

55
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

0 
52

83
23

.7
9 

22
39

53
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

1 
52

82
29

.0
7 

22
39

57
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

2 
52

81
29

.3
1 

22
39

65
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

3 
52

80
34

.5
6 

22
39

81
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

4 
52

79
85

.8
7 

22
39

77
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

5 
52

78
65

.6
8 

22
39

79
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

6 
52

78
31

.7
7 

22
39

85
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

7 
52

76
96

.1
0 

22
40

08
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

8 
52

77
98

.2
3 

22
40

20
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

9 
52

77
97

.1
6 

22
40

20
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

0 
52

77
04

.3
2 

22
40

36
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

1 
52

76
39

.0
0 

22
40

31
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

2 
52

75
84

.6
2 

22
40

32
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

3 
52

75
31

.2
0 

22
40

38
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

4 
52

74
85

.7
9 

22
40

36
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

5 
52

74
61

.5
1 

22
40

40
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

6 
52

74
60

.3
3 

22
40

41
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

7 
52

74
54

.7
4 

22
40

40
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

8 
52

74
52

.5
9 

22
40

40
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

9 
52

74
50

.2
7 

22
40

40
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

0 
52

74
27

.0
6 

22
40

41
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

1 
52

74
26

.1
2 

22
40

41
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

2 
52

74
22

.4
5 

22
40

42
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

3 
52

74
20

.2
4 

22
40

42
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

4 
52

74
20

.8
8 

22
40

42
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

5 
52

74
23

.0
2 

22
40

43
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

6 
52

74
31

.1
6 

22
40

43
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

7 
52

74
31

.9
1 

22
40

44
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

8 
52

74
31

.8
9 

22
40

44
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ408 № 18, 14.03.2023
16

76
6 

52
74

76
.9

6 
22

40
64

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

76
7 

52
74

75
.6

3 
22

40
65

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

76
8 

52
74

74
.8

1 
22

40
66

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

76
9 

52
74

77
.0

5 
22

40
66

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
0 

52
74

75
.4

9 
22

40
67

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
1 

52
74

74
.8

7 
22

40
67

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
2 

52
74

74
.6

1 
22

40
67

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
3 

52
74

72
.7

8 
22

40
68

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
4 

52
74

81
.6

3 
22

40
69

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
5 

52
74

77
.8

8 
22

40
71

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
6 

52
74

01
.0

9 
22

40
72

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
7 

52
72

71
.8

8 
22

40
67

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
8 

52
72

71
.9

0 
22

40
67

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

77
9 

52
72

01
.5

9 
22

40
97

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
0 

52
71

80
.6

3 
22

40
97

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
1 

52
72

14
.4

8 
22

40
82

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
2 

52
71

97
.4

6 
22

40
82

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
3 

52
72

04
.3

0 
22

40
79

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
4 

52
72

12
.3

0 
22

40
77

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
5 

52
72

14
.5

5 
22

40
75

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
6 

52
72

14
.0

7 
22

40
75

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
7 

52
72

25
.3

0 
22

40
74

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
8 

52
72

29
.5

5 
22

40
74

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

78
9 

52
72

32
.7

1 
22

40
74

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
0 

52
72

36
.0

6 
22

40
73

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
1 

52
72

37
.9

2 
22

40
73

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
2 

52
72

35
.7

8 
22

40
72

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
3 

52
72

35
.8

0 
22

40
72

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
4 

52
72

35
.6

6 
22

40
72

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
5 

52
72

28
.6

3 
22

40
72

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
6 

52
72

03
.3

9 
22

40
69

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
7 

52
72

04
.1

0 
22

40
69

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
8 

52
72

03
.1

1 
22

40
69

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

79
9 

52
72

03
.7

2 
22

40
69

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
0 

52
72

01
.4

2 
22

40
69

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
1 

52
72

01
.9

5 
22

40
69

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
2 

52
71

92
.1

7 
22

40
68

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
3 

52
71

82
.8

8 
22

40
67

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
4 

52
71

79
.6

7 
22

40
67

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
5 

52
71

75
.7

2 
22

40
67

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
6 

52
71

68
.5

7 
22

40
67

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
7 

52
71

65
.7

6 
22

40
67

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
8 

52
71

63
.6

9 
22

40
67

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

80
9 

52
71

59
.7

4 
22

40
67

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
0 

52
71

59
.6

2 
22

40
67

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
1 

52
71

59
.5

1 
22

40
67

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
2 

52
71

55
.3

5 
22

40
68

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
3 

52
71

50
.4

5 
22

40
69

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
4 

52
71

47
.1

5 
22

40
69

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
5 

52
71

43
.7

1 
22

40
70

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
6 

52
71

42
.8

6 
22

40
70

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
7 

52
71

41
.6

6 
22

40
70

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
8 

52
71

40
.3

1 
22

40
70

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

81
9 

52
71

40
.0

4 
22

40
70

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
0 

52
71

39
.5

0 
22

40
70

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
1 

52
71

38
.8

3 
22

40
70

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
2 

52
71

37
.0

3 
22

40
70

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
3 

52
71

36
.7

9 
22

40
70

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
4 

52
71

40
.5

6 
22

40
71

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
5 

52
71

45
.9

7 
22

40
71

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
6 

52
71

48
.5

0 
22

40
72

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
7 

52
71

57
.6

9 
22

40
73

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
8 

52
71

61
.1

9 
22

40
74

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

82
9 

52
71

63
.8

3 
22

40
74

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
0 

52
71

66
.4

2 
22

40
74

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
1 

52
71

64
.0

5 
22

40
75

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
2 

52
71

60
.1

5 
22

40
75

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
69

9 
52

74
30

.5
6 

22
40

45
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

0 
52

74
32

.3
1 

22
40

45
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

1 
52

74
31

.9
0 

22
40

46
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

2 
52

74
31

.4
8 

22
40

46
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

3 
52

74
30

.6
1 

22
40

47
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

4 
52

74
29

.5
9 

22
40

48
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

5 
52

74
30

.0
9 

22
40

48
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

6 
52

74
30

.4
4 

22
40

49
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

7 
52

74
30

.5
0 

22
40

49
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

8 
52

74
30

.4
4 

22
40

49
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

9 
52

74
30

.8
9 

22
40

50
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

0 
52

74
31

.7
2 

22
40

50
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

1 
52

74
34

.2
0 

22
40

50
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

2 
52

74
40

.1
4 

22
40

50
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

3 
52

74
46

.8
0 

22
40

50
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

4 
52

74
51

.5
9 

22
40

50
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

5 
52

74
59

.7
6 

22
40

50
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

6 
52

74
62

.9
2 

22
40

50
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

7 
52

74
69

.4
3 

22
40

50
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

8 
52

74
75

.1
4 

22
40

50
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

9 
52

74
74

.9
7 

22
40

50
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

0 
52

74
79

.2
4 

22
40

51
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

1 
52

74
83

.6
3 

22
40

51
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

2 
52

74
83

.2
1 

22
40

51
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

3 
52

74
86

.5
8 

22
40

51
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

4 
52

74
84

.3
1 

22
40

53
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

5 
52

74
84

.2
6 

22
40

53
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

6 
52

74
71

.2
6 

22
40

53
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

7 
52

74
65

.3
8 

22
40

52
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

8 
52

74
65

.4
3 

22
40

53
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

9 
52

74
50

.3
0 

22
40

52
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

0 
52

74
49

.4
8 

22
40

53
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

1 
52

74
45

.7
4 

22
40

53
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

2 
52

74
44

.1
6 

22
40

54
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

3 
52

74
43

.2
1 

22
40

55
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

4 
52

74
45

.2
2 

22
40

55
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

5 
52

74
47

.4
8 

22
40

55
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

6 
52

74
50

.3
0 

22
40

55
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

7 
52

74
53

.7
8 

22
40

55
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

8 
52

74
67

.1
2 

22
40

56
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

9 
52

74
74

.0
0 

22
40

56
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

0 
52

74
77

.8
3 

22
40

56
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

1 
52

74
77

.1
3 

22
40

56
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

2 
52

74
78

.0
9 

22
40

56
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

3 
52

74
77

.3
5 

22
40

57
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

4 
52

74
82

.6
1 

22
40

57
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

5 
52

74
81

.7
5 

22
40

57
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

6 
52

74
78

.5
4 

22
40

57
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

7 
52

74
77

.5
6 

22
40

58
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

8 
52

74
76

.9
4 

22
40

58
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

9 
52

74
74

.7
7 

22
40

59
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

0 
52

74
82

.2
1 

22
40

59
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

1 
52

74
81

.6
9 

22
40

59
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

2 
52

74
80

.9
7 

22
40

60
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

3 
52

74
83

.7
7 

22
40

60
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

4 
52

74
82

.7
9 

22
40

61
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

5 
52

74
77

.0
2 

22
40

61
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

6 
52

74
73

.3
9 

22
40

61
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

7 
52

74
72

.1
6 

22
40

61
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

8 
52

74
76

.3
7 

22
40

61
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

9 
52

74
80

.4
0 

22
40

61
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

0 
52

74
79

.4
0 

22
40

62
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

1 
52

74
87

.3
9 

22
40

63
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

2 
52

74
86

.9
3 

22
40

63
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

3 
52

74
86

.5
0 

22
40

64
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

4 
52

74
74

.8
7 

22
40

63
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

5 
52

74
73

.4
2 

22
40

64
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 409№ 18, 14.03.2023
16

83
3 

52
71

61
.3

9 
22

40
76

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
4 

52
71

54
.8

5 
22

40
77

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
5 

52
71

47
.6

4 
22

40
78

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
6 

52
71

52
.2

6 
22

40
78

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
7 

52
71

56
.8

7 
22

40
78

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
8 

52
71

61
.7

4 
22

40
78

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

83
9 

52
71

63
.5

1 
22

40
78

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
0 

52
71

49
.9

8 
22

40
81

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
1 

52
71

55
.6

2 
22

40
81

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
2 

52
71

51
.0

9 
22

40
81

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
3 

52
71

34
.9

5 
22

40
85

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
4 

52
71

33
.3

1 
22

40
85

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
5 

52
71

28
.9

9 
22

40
84

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
6 

52
71

28
.4

4 
22

40
84

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
7 

52
71

31
.1

2 
22

40
82

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
8 

52
71

31
.5

9 
22

40
82

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

84
9 

52
71

31
.6

8 
22

40
81

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
0 

52
71

34
.6

8 
22

40
81

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
1 

52
71

33
.9

9 
22

40
80

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
2 

52
71

26
.7

8 
22

40
80

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
3 

52
71

27
.5

0 
22

40
79

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
4 

52
71

27
.8

9 
22

40
77

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
5 

52
71

28
.1

7 
22

40
77

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
6 

52
71

28
.8

7 
22

40
76

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
7 

52
71

28
.8

3 
22

40
75

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
8 

52
71

28
.8

8 
22

40
74

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

85
9 

52
71

28
.2

8 
22

40
74

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
0 

52
71

26
.4

0 
22

40
73

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
1 

52
71

24
.4

2 
22

40
73

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
2 

52
71

23
.2

7 
22

40
73

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
3 

52
71

22
.2

3 
22

40
73

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
4 

52
71

19
.7

2 
22

40
73

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
5 

52
71

18
.4

9 
22

40
73

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
6 

52
71

17
.8

1 
22

40
73

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
7 

52
71

10
.7

0 
22

40
73

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
8 

52
71

07
.6

8 
22

40
74

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

86
9 

52
71

05
.7

1 
22

40
74

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
0 

52
70

97
.5

9 
22

40
74

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
1 

52
70

95
.4

2 
22

40
74

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
2 

52
70

92
.0

0 
22

40
75

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
3 

52
70

89
.8

9 
22

40
75

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
4 

52
70

88
.1

9 
22

40
75

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
5 

52
70

85
.3

2 
22

40
75

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
6 

52
70

82
.9

9 
22

40
76

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
7 

52
70

81
.7

8 
22

40
76

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
8 

52
70

77
.7

3 
22

40
77

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

87
9 

52
70

74
.8

2 
22

40
78

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
0 

52
70

71
.1

4 
22

40
78

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
1 

52
70

65
.6

1 
22

40
79

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
2 

52
70

63
.7

2 
22

40
80

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
3 

52
70

62
.0

3 
22

40
80

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
4 

52
70

56
.4

4 
22

40
81

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
5 

52
70

52
.5

7 
22

40
81

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
6 

52
70

54
.1

1 
22

40
82

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
7 

52
70

54
.3

3 
22

40
82

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
8 

52
70

51
.2

4 
22

40
82

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

88
9 

52
70

50
.7

6 
22

40
83

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
0 

52
70

59
.8

7 
22

40
84

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
1 

52
70

61
.1

1 
22

40
84

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
2 

52
70

60
.3

1 
22

40
84

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
3 

52
70

61
.0

8 
22

40
84

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
4 

52
70

62
.2

2 
22

40
84

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
5 

52
70

64
.4

0 
22

40
85

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
6 

52
70

66
.4

4 
22

40
85

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
7 

52
70

66
.2

3 
22

40
85

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
8 

52
70

67
.6

7 
22

40
85

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

89
9 

52
70

69
.6

5 
22

40
86

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
90

0 
52

70
64

.2
2 

22
40

86
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

1 
52

70
11

.3
5 

22
40

81
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

2 
52

71
27

.3
6 

22
40

62
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

3 
52

71
44

.5
2 

22
40

62
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

4 
52

71
85

.1
4 

22
40

57
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

5 
52

72
04

.7
8 

22
40

51
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

6 
52

71
81

.6
6 

22
40

31
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

7 
52

71
85

.9
8 

22
40

30
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

8 
52

72
25

.2
3 

22
40

22
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

9 
52

72
53

.3
4 

22
40

23
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

0 
52

72
94

.8
4 

22
40

23
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

1 
52

73
40

.0
1 

22
40

23
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

2 
52

73
80

.5
9 

22
40

20
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

3 
52

74
14

.4
8 

22
40

16
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

4 
52

74
25

.3
3 

22
40

12
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

5 
52

74
52

.3
2 

22
40

13
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

6 
52

75
38

.2
3 

22
40

12
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

7 
52

75
39

.2
2 

22
40

12
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

8 
52

75
39

.2
5 

22
40

12
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

9 
52

75
53

.2
1 

22
40

09
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

0 
52

75
57

.1
6 

22
40

07
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

1 
52

75
59

.9
3 

22
40

05
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

2 
52

75
64

.0
9 

22
40

01
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

3 
52

75
89

.0
7 

22
39

95
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

4 
52

76
29

.3
5 

22
39

88
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

5 
52

76
50

.4
4 

22
39

84
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

6 
52

76
73

.6
9 

22
39

80
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

7 
52

76
98

.7
2 

22
39

75
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

8 
52

77
31

.5
7 

22
39

73
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

9 
52

77
52

.6
9 

22
39

69
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

0 
52

77
76

.7
5 

22
39

65
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

1 
52

78
07

.4
4 

22
39

69
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

2 
52

78
16

.7
9 

22
39

70
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

3 
52

78
31

.9
7 

22
39

72
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

4 
52

78
44

.4
6 

22
39

72
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

5 
52

78
63

.3
6 

22
39

70
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

6 
52

79
26

.0
8 

22
39

66
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

7 
52

79
88

.9
2 

22
39

61
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

8 
52

80
34

.3
8 

22
39

55
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

9 
52

80
65

.4
0 

22
39

50
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

0 
52

81
58

.4
8 

22
39

37
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

1 
52

81
81

.5
3 

22
39

33
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

2 
52

82
14

.3
2 

22
39

33
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

3 
52

82
13

.7
7 

22
39

34
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

4 
52

82
11

.9
4 

22
39

35
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

5 
52

82
09

.9
5 

22
39

36
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

6 
52

82
46

.9
6 

22
39

37
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

7 
52

82
50

.2
9 

22
39

37
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

8 
52

82
55

.2
4 

22
39

36
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

9 
52

82
57

.9
5 

22
39

33
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

0 
52

82
69

.2
7 

22
39

22
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

1 
52

82
71

.0
9 

22
39

21
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

2 
52

82
85

.8
4 

22
39

18
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

3 
52

82
97

.1
9 

22
39

12
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

4 
52

83
09

.6
7 

22
39

03
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

5 
52

84
82

.4
9 

22
39

07
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
46

0 
52

85
34

.4
4 

22
39

09
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
21

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
16

95
6 

52
82

57
.1

4 
22

40
59

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

95
7 

52
82

76
.7

1 
22

40
64

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

95
8 

52
82

00
.5

2 
22

40
67

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

95
9 

52
81

90
.9

1 
22

40
65

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

96
0 

52
81

78
.6

8 
22

40
62

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

96
1 

52
82

56
.1

6 
22

40
59

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

95
6 

52
82

57
.1

4 
22

40
59

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

21
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

16
96

2 
52

81
36

.5
6 

22
39

57
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ410 № 18, 14.03.2023
17

02
8 

52
73

45
.2

5 
22

40
68

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
9 

52
73

37
.0

7 
22

40
68

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
0 

52
73

28
.8

1 
22

40
67

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
1 

52
73

28
.6

7 
22

40
67

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
2 

52
73

28
.3

8 
22

40
67

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
3 

52
73

28
.0

5 
22

40
67

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
4 

52
73

27
.5

9 
22

40
67

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
5 

52
73

27
.2

8 
22

40
67

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
6 

52
73

27
.0

6 
22

40
67

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
7 

52
73

27
.0

1 
22

40
67

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
8 

52
73

27
.0

7 
22

40
67

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

03
9 

52
73

21
.7

5 
22

40
67

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
0 

52
73

14
.0

1 
22

40
67

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
1 

52
73

07
.0

8 
22

40
67

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
2 

52
72

98
.9

4 
22

40
66

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
3 

52
72

92
.7

4 
22

40
66

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
4 

52
72

91
.7

3 
22

40
66

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
5 

52
72

84
.8

1 
22

40
66

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
6 

52
72

83
.4

4 
22

40
66

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
7 

52
72

83
.2

5 
22

40
66

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
8 

52
72

80
.2

7 
22

40
66

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

04
9 

52
72

77
.4

5 
22

40
66

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
0 

52
72

75
.1

0 
22

40
66

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
1 

52
72

72
.9

8 
22

40
66

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
2 

52
72

64
.4

8 
22

40
65

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
3 

52
72

55
.2

9 
22

40
65

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
4 

52
72

55
.8

4 
22

40
65

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
5 

52
72

45
.1

0 
22

40
64

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
6 

52
72

43
.1

9 
22

40
64

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
7 

52
72

40
.9

5 
22

40
64

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
8 

52
72

36
.1

7 
22

40
64

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

05
9 

52
72

33
.1

2 
22

40
64

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
0 

52
72

25
.7

2 
22

40
63

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
1 

52
72

23
.2

9 
22

40
63

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
2 

52
72

22
.6

4 
22

40
63

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
3 

52
72

15
.0

9 
22

40
63

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
4 

52
72

05
.1

1 
22

40
63

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
5 

52
71

98
.1

7 
22

40
63

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
6 

52
71

94
.8

7 
22

40
62

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
7 

52
71

92
.9

6 
22

40
62

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
8 

52
71

89
.6

4 
22

40
62

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

06
9 

52
71

88
.6

9 
22

40
61

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
0 

52
71

89
.7

7 
22

40
61

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
1 

52
71

95
.0

4 
22

40
61

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
2 

52
72

10
.1

3 
22

40
60

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
3 

52
72

20
.7

9 
22

40
59

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
4 

52
72

24
.8

5 
22

40
59

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
5 

52
72

27
.3

0 
22

40
58

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
6 

52
72

31
.5

8 
22

40
57

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
7 

52
72

34
.8

7 
22

40
58

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
8 

52
72

37
.6

4 
22

40
57

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

07
9 

52
72

48
.0

3 
22

40
57

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
0 

52
72

48
.2

8 
22

40
56

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
1 

52
72

45
.7

9 
22

40
56

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
2 

52
72

52
.5

2 
22

40
55

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
3 

52
72

55
.6

1 
22

40
55

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
4 

52
72

60
.3

2 
22

40
54

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
5 

52
72

66
.3

0 
22

40
53

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
6 

52
72

73
.9

1 
22

40
53

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
7 

52
72

84
.0

6 
22

40
51

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
8 

52
72

76
.6

4 
22

40
51

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

08
9 

52
72

84
.2

3 
22

40
50

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
0 

52
72

96
.5

7 
22

40
50

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
1 

52
73

05
.0

2 
22

40
49

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
2 

52
73

06
.7

6 
22

40
49

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
3 

52
73

15
.9

2 
22

40
48

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
4 

52
73

28
.9

1 
22

40
47

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
96

3 
52

81
39

.7
1 

22
39

58
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

4 
52

81
52

.0
7 

22
39

58
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

5 
52

81
52

.8
9 

22
39

58
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

6 
52

81
38

.5
7 

22
39

60
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

7 
52

81
36

.9
7 

22
39

60
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

8 
52

81
27

.9
7 

22
39

61
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

9 
52

81
29

.1
0 

22
39

61
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

0 
52

81
20

.8
9 

22
39

62
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

1 
52

80
47

.8
4 

22
39

69
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

2 
52

80
09

.8
9 

22
39

70
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

3 
52

79
89

.9
7 

22
39

72
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

4 
52

79
85

.7
7 

22
39

72
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

5 
52

79
66

.8
6 

22
39

69
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

6 
52

79
61

.6
8 

22
39

68
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

7 
52

80
32

.8
1 

22
39

63
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

8 
52

81
07

.0
2 

22
39

55
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

9 
52

81
22

.8
6 

22
39

56
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

2 
52

81
36

.5
6 

22
39

57
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
16

98
0 

52
73

78
.8

0 
22

40
47

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
1 

52
73

78
.7

7 
22

40
47

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
2 

52
73

80
.4

0 
22

40
48

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
3 

52
73

83
.6

1 
22

40
49

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
4 

52
73

85
.2

6 
22

40
49

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
5 

52
73

84
.8

3 
22

40
49

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
6 

52
73

88
.7

8 
22

40
50

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
7 

52
73

90
.2

2 
22

40
50

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
8 

52
73

90
.4

0 
22

40
51

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
9 

52
73

94
.3

6 
22

40
52

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
0 

52
73

94
.1

1 
22

40
52

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
1 

52
73

92
.9

6 
22

40
54

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
2 

52
73

92
.3

3 
22

40
55

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
3 

52
74

08
.4

6 
22

40
55

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
4 

52
74

14
.7

7 
22

40
55

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
5 

52
74

17
.6

7 
22

40
56

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
6 

52
74

22
.5

1 
22

40
57

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
7 

52
74

25
.4

9 
22

40
57

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
8 

52
74

28
.1

4 
22

40
58

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

99
9 

52
74

30
.3

7 
22

40
58

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
0 

52
74

33
.1

7 
22

40
59

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
1 

52
74

35
.5

8 
22

40
59

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
2 

52
74

36
.2

7 
22

40
60

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
3 

52
74

38
.0

2 
22

40
61

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
4 

52
74

37
.3

7 
22

40
63

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
5 

52
74

34
.8

6 
22

40
64

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
6 

52
74

33
.9

8 
22

40
65

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
7 

52
74

38
.3

4 
22

40
65

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
8 

52
74

37
.0

7 
22

40
66

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

00
9 

52
74

35
.7

7 
22

40
67

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
0 

52
74

34
.4

0 
22

40
69

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
1 

52
74

27
.7

2 
22

40
70

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
2 

52
74

10
.1

8 
22

40
71

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
3 

52
74

04
.3

8 
22

40
70

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
4 

52
74

06
.4

0 
22

40
69

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
5 

52
74

06
.7

2 
22

40
69

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
6 

52
73

95
.6

8 
22

40
69

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
7 

52
73

94
.6

5 
22

40
69

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
8 

52
73

89
.7

7 
22

40
69

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

01
9 

52
73

82
.2

8 
22

40
69

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
0 

52
73

75
.8

1 
22

40
69

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
1 

52
73

63
.0

1 
22

40
69

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
2 

52
73

61
.8

9 
22

40
69

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
3 

52
73

62
.1

9 
22

40
68

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
4 

52
73

56
.0

0 
22

40
68

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
5 

52
73

50
.5

4 
22

40
68

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
6 

52
73

49
.3

6 
22

40
68

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

02
7 

52
73

49
.0

9 
22

40
68

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 411№ 18, 14.03.2023
17

09
5 

52
73

43
.1

7 
22

40
46

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
6 

52
73

51
.9

9 
22

40
46

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
7 

52
73

60
.0

7 
22

40
45

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
8 

52
73

62
.8

9 
22

40
46

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

09
9 

52
73

65
.3

8 
22

40
46

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
0 

52
73

67
.3

7 
22

40
47

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
1 

52
73

70
.1

3 
22

40
47

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
2 

52
73

71
.2

5 
22

40
47

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
3 

52
73

71
.4

9 
22

40
47

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
4 

52
73

72
.7

7 
22

40
48

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
5 

52
73

74
.7

0 
22

40
48

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

10
6 

52
73

73
.2

9 
22

40
47

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

98
0 

52
73

78
.8

0 
22

40
47

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

22
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

17
10

7 
52

73
20

.0
8 

22
40

37
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
10

8 
52

73
15

.7
2 

22
40

38
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
10

9 
52

73
21

.1
2 

22
40

39
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

0 
52

73
31

.8
1 

22
40

39
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

1 
52

73
40

.9
0 

22
40

39
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

2 
52

73
49

.6
3 

22
40

40
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

3 
52

73
65

.1
0 

22
40

40
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

4 
52

73
61

.8
3 

22
40

41
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

5 
52

73
58

.5
9 

22
40

41
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

6 
52

73
43

.8
4 

22
40

43
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

7 
52

73
43

.7
6 

22
40

43
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

8 
52

73
35

.9
5 

22
40

43
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

9 
52

73
22

.1
9 

22
40

44
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

0 
52

73
10

.3
2 

22
40

45
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

1 
52

73
01

.8
5 

22
40

45
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

2 
52

73
01

.6
5 

22
40

45
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

3 
52

72
95

.8
9 

22
40

46
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

4 
52

72
90

.7
0 

22
40

46
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

5 
52

72
86

.3
1 

22
40

47
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

6 
52

72
71

.5
1 

22
40

48
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

7 
52

72
67

.0
7 

22
40

49
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

8 
52

72
65

.2
1 

22
40

49
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

9 
52

72
57

.6
9 

22
40

50
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

0 
52

72
49

.0
4 

22
40

50
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

1 
52

72
44

.2
5 

22
40

51
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

2 
52

72
39

.2
8 

22
40

51
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

3 
52

72
34

.7
0 

22
40

52
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

4 
52

72
34

.1
1 

22
40

52
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

5 
52

72
20

.7
0 

22
40

52
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

6 
52

72
17

.8
7 

22
40

52
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

7 
52

72
15

.1
8 

22
40

51
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

8 
52

72
12

.2
1 

22
40

49
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
13

9 
52

72
06

.8
1 

22
40

47
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

0 
52

71
97

.2
2 

22
40

42
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

1 
52

71
89

.8
9 

22
40

33
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

2 
52

72
08

.4
5 

22
40

34
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

3 
52

72
14

.1
2 

22
40

34
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

4 
52

72
14

.1
2 

22
40

34
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

5 
52

72
14

.1
2 

22
40

34
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

6 
52

72
19

.8
6 

22
40

34
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

7 
52

72
25

.2
4 

22
40

34
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

8 
52

72
30

.4
7 

22
40

34
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

9 
52

72
36

.9
2 

22
40

35
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

0 
52

72
42

.0
8 

22
40

35
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

1 
52

72
47

.7
8 

22
40

35
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

2 
52

72
54

.7
1 

22
40

35
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

3 
52

72
54

.8
3 

22
40

35
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

4 
52

72
61

.1
5 

22
40

35
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

5 
52

72
64

.0
2 

22
40

35
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

6 
52

72
77

.6
8 

22
40

36
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

7 
52

72
92

.3
4 

22
40

36
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

8 
52

73
09

.7
3 

22
40

37
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
10

7 
52

73
20

.0
8 

22
40

37
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
17

15
9 

51
95

21
.8

8 
22

33
86

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
0 

51
97

63
.8

3 
22

34
42

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
1 

51
99

15
.9

5 
22

34
72

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
2 

52
00

54
.7

0 
22

35
00

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
3 

52
02

88
.6

1 
22

35
46

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
4 

52
03

27
.1

2 
22

35
53

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
5 

52
03

99
.9

5 
22

35
62

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
6 

52
04

25
.1

8 
22

35
65

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
7 

52
04

41
.1

0 
22

35
65

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
8 

52
04

45
.3

8 
22

35
65

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

16
9 

52
04

52
.7

8 
22

35
67

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
0 

52
04

49
.2

8 
22

35
67

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
1 

52
04

41
.9

8 
22

35
67

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
2 

52
04

33
.3

3 
22

35
67

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
3 

52
04

21
.0

4 
22

35
68

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
4 

52
04

20
.1

3 
22

35
69

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
5 

52
04

20
.4

6 
22

35
69

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
6 

52
04

46
.4

8 
22

35
73

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
7 

52
04

42
.5

8 
22

35
73

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
8 

52
04

81
.8

0 
22

35
81

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

17
9 

52
04

82
.4

2 
22

35
81

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
0 

52
04

90
.2

4 
22

35
82

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
1 

52
04

93
.0

7 
22

35
82

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
2 

52
04

99
.6

7 
22

35
84

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
3 

52
05

07
.9

4 
22

35
85

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
4 

52
05

05
.4

5 
22

35
85

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
5 

52
05

03
.5

9 
22

35
86

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
6 

52
05

19
.2

2 
22

35
90

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
7 

52
05

31
.9

6 
22

35
92

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
8 

52
05

53
.1

6 
22

35
91

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

18
9 

52
05

60
.4

9 
22

35
93

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
0 

52
05

65
.7

9 
22

35
94

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
1 

52
05

78
.2

2 
22

35
96

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
2 

52
06

25
.5

6 
22

36
01

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
3 

52
06

40
.2

1 
22

36
03

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
4 

52
06

49
.6

5 
22

36
04

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
5 

52
06

63
.4

4 
22

36
03

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
6 

52
06

70
.5

6 
22

36
03

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
7 

52
06

77
.8

9 
22

36
03

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
8 

52
06

75
.9

2 
22

36
02

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

19
9 

52
06

67
.5

9 
22

36
03

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
0 

52
06

64
.0

8 
22

36
02

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
1 

52
06

66
.8

2 
22

36
02

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
2 

52
06

65
.9

7 
22

36
02

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
3 

52
06

68
.4

6 
22

36
01

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
4 

52
06

68
.1

0 
22

36
01

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
5 

52
06

87
.4

3 
22

36
00

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
6 

52
06

84
.6

1 
22

36
00

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
7 

52
06

82
.2

2 
22

35
99

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
8 

52
06

94
.0

1 
22

35
99

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

20
9 

52
07

08
.3

5 
22

35
98

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
0 

52
07

09
.5

1 
22

35
98

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
1 

52
07

13
.6

5 
22

35
97

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
2 

52
07

18
.0

3 
22

35
97

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
3 

52
07

44
.6

0 
22

35
94

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
4 

52
07

65
.6

7 
22

35
92

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
5 

52
07

81
.5

2 
22

35
90

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
6 

52
07

89
.6

0 
22

35
89

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
7 

52
08

24
.8

9 
22

35
94

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
8 

52
08

42
.6

3 
22

35
93

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

21
9 

52
07

69
.9

1 
22

35
84

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

22
0 

52
07

55
.3

2 
22

35
82

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

22
1 

52
08

08
.5

8 
22

35
85

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

22
2 

52
09

00
.4

1 
22

35
90

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

22
3 

52
09

03
.9

9 
22

35
90

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

22
4 

52
10

35
.1

9 
22

35
96

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ412 № 18, 14.03.2023
17

29
2 

52
07

00
.5

1 
22

36
05

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
3 

52
06

86
.0

4 
22

36
07

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
4 

52
06

85
.0

6 
22

36
07

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
5 

52
06

80
.2

7 
22

36
08

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
6 

52
06

76
.0

4 
22

36
09

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
7 

52
06

92
.3

0 
22

36
12

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
8 

52
06

73
.6

1 
22

36
14

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
9 

52
06

60
.5

7 
22

36
13

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
0 

52
06

18
.8

0 
22

36
12

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
1 

52
06

17
.8

0 
22

36
12

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
2 

52
05

96
.0

9 
22

36
14

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
3 

52
05

88
.9

1 
22

36
14

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
4 

52
05

79
.3

0 
22

36
14

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
5 

52
05

74
.0

8 
22

36
14

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
6 

52
05

65
.9

3 
22

36
15

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
7 

52
05

52
.2

1 
22

36
17

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
8 

52
05

29
.2

9 
22

36
19

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
9 

52
05

78
.6

1 
22

36
23

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
0 

52
05

97
.4

2 
22

36
23

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
1 

52
06

42
.0

5 
22

36
26

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
2 

52
06

27
.3

4 
22

36
27

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
3 

52
06

16
.8

9 
22

36
27

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
4 

52
06

08
.6

9 
22

36
26

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
5 

52
05

96
.6

2 
22

36
25

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
6 

52
05

18
.2

0 
22

36
26

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
7 

52
05

00
.4

0 
22

36
27

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
8 

52
05

04
.5

9 
22

36
27

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
9 

52
05

04
.5

9 
22

36
27

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
0 

52
05

16
.3

6 
22

36
30

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
1 

52
05

16
.3

5 
22

36
30

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
2 

52
05

17
.8

5 
22

36
30

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
3 

52
04

91
.3

0 
22

36
29

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
4 

52
04

90
.0

0 
22

36
30

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
5 

52
04

73
.9

5 
22

36
30

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
6 

52
04

65
.4

2 
22

36
31

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
7 

52
04

59
.5

8 
22

36
31

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
8 

52
04

72
.0

2 
22

36
33

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
9 

52
04

61
.8

6 
22

36
34

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
0 

52
04

35
.1

3 
22

36
35

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
1 

52
04

28
.4

8 
22

36
36

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
2 

52
04

08
.8

4 
22

36
37

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
3 

52
04

00
.2

2 
22

36
36

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
4 

52
03

85
.6

6 
22

36
33

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
5 

52
03

47
.5

5 
22

36
36

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
6 

52
03

36
.2

1 
22

36
37

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
7 

52
03

44
.2

5 
22

36
38

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
8 

52
03

52
.3

7 
22

36
39

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
9 

52
03

60
.0

9 
22

36
40

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
0 

52
03

60
.6

4 
22

36
40

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
1 

52
03

62
.1

0 
22

36
41

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
2 

52
03

65
.2

7 
22

36
41

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
3 

52
03

68
.2

7 
22

36
41

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
4 

52
03

83
.6

0 
22

36
44

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
5 

52
03

97
.3

8 
22

36
45

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
6 

52
04

13
.5

4 
22

36
48

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
7 

52
04

24
.6

9 
22

36
49

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
8 

52
04

28
.9

5 
22

36
50

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
9 

52
04

34
.1

6 
22

36
50

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
0 

52
04

42
.7

5 
22

36
52

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
1 

52
04

36
.1

1 
22

36
52

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
2 

52
04

33
.4

8 
22

36
53

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
3 

52
04

19
.6

6 
22

36
54

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
4 

52
04

02
.5

8 
22

36
56

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
5 

52
03

87
.7

9 
22

36
57

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
6 

52
03

68
.2

0 
22

36
55

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
7 

52
03

70
.5

4 
22

36
54

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
8 

52
03

68
.6

1 
22

36
53

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
22

5 
52

10
36

.2
5 

22
35

96
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
22

6 
52

13
00

.5
6 

22
36

10
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
22

7 
52

14
48

.4
1 

22
36

17
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
22

8 
52

15
59

.7
0 

22
36

22
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
22

9 
52

15
28

.2
3 

22
36

28
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

0 
52

15
24

.6
3 

22
36

28
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

1 
52

14
93

.6
9 

22
36

27
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

2 
52

14
45

.5
4 

22
36

24
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

3 
52

14
42

.9
2 

22
36

25
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

4 
52

14
40

.9
2 

22
36

25
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

5 
52

14
27

.4
4 

22
36

24
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

6 
52

14
26

.8
7 

22
36

24
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

7 
52

14
29

.2
9 

22
36

24
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

8 
52

14
18

.2
2 

22
36

23
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

9 
52

14
09

.4
1 

22
36

23
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

0 
52

13
60

.9
8 

22
36

20
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

1 
52

13
47

.0
4 

22
36

19
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

2 
52

13
30

.5
4 

22
36

18
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

3 
52

13
23

.1
4 

22
36

17
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

4 
52

13
14

.1
9 

22
36

17
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

5 
52

12
85

.1
3 

22
36

18
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

6 
52

12
76

.8
3 

22
36

18
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

7 
52

12
66

.8
1 

22
36

18
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

8 
52

12
54

.3
3 

22
36

13
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

9 
52

12
34

.9
3 

22
36

10
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

0 
52

12
33

.1
9 

22
36

10
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

1 
52

11
66

.5
4 

22
36

06
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

2 
52

11
39

.4
6 

22
36

07
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

3 
52

11
34

.5
1 

22
36

05
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

4 
52

11
33

.0
5 

22
36

05
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

5 
52

11
27

.8
9 

22
36

03
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

6 
52

11
20

.1
0 

22
36

03
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

7 
52

10
59

.5
4 

22
36

01
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

8 
52

10
55

.9
6 

22
36

00
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

9 
52

10
33

.1
9 

22
35

99
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

0 
52

10
12

.1
8 

22
35

99
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

1 
52

10
08

.7
1 

22
35

99
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

2 
52

09
98

.6
1 

22
35

97
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

3 
52

09
83

.1
1 

22
35

98
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

4 
52

09
62

.3
3 

22
35

96
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

5 
52

09
26

.4
0 

22
35

94
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

6 
52

09
25

.9
4 

22
35

94
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

7 
52

09
00

.2
0 

22
35

97
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

8 
52

08
74

.1
5 

22
35

94
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

9 
52

08
52

.6
4 

22
35

97
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

0 
52

08
37

.5
0 

22
35

96
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

1 
52

08
38

.9
1 

22
35

96
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

2 
52

08
27

.3
8 

22
35

98
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

3 
52

08
21

.4
4 

22
35

97
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

4 
52

08
27

.8
9 

22
35

96
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

5 
52

08
23

.6
5 

22
35

96
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

6 
52

08
21

.2
6 

22
35

95
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

7 
52

08
18

.6
3 

22
35

96
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

8 
52

08
16

.1
0 

22
35

96
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

9 
52

08
11

.4
6 

22
35

96
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

0 
52

08
05

.9
6 

22
35

96
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

1 
52

08
05

.2
3 

22
35

96
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

2 
52

08
03

.1
2 

22
35

96
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

3 
52

07
93

.9
5 

22
35

95
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

4 
52

07
79

.0
8 

22
35

96
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

5 
52

07
65

.5
3 

22
35

97
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

6 
52

07
51

.3
4 

22
35

99
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

7 
52

07
47

.5
7 

22
36

00
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

8 
52

07
18

.1
4 

22
36

01
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
28

9 
52

07
07

.5
5 

22
36

03
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
29

0 
52

06
97

.1
7 

22
36

05
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
29

1 
52

07
02

.2
8 

22
36

05
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 413№ 18, 14.03.2023
17

35
9 

52
02

96
.1

1 
22

36
41

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
0 

52
03

09
.8

2 
22

36
40

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
1 

52
03

06
.6

6 
22

36
40

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
2 

52
02

84
.3

0 
22

36
39

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
3 

52
02

76
.3

8 
22

36
38

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
4 

52
02

40
.4

8 
22

36
34

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
5 

52
02

32
.1

0 
22

36
34

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
6 

52
02

29
.3

8 
22

36
33

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
7 

52
02

19
.8

5 
22

36
33

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
8 

52
02

12
.6

6 
22

36
31

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
9 

52
02

16
.5

6 
22

36
30

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
0 

52
02

17
.0

8 
22

36
29

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
1 

52
02

19
.1

7 
22

36
27

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
2 

52
01

88
.8

5 
22

36
27

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
3 

52
01

36
.7

7 
22

36
26

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
4 

52
01

08
.1

4 
22

36
26

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
5 

52
00

80
.7

4 
22

36
25

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
6 

52
00

45
.9

3 
22

36
25

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
7 

52
00

12
.0

2 
22

36
24

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
8 

52
00

14
.0

1 
22

36
23

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
9 

51
99

87
.6

5 
22

36
23

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
0 

51
99

81
.2

5 
22

36
23

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
1 

51
99

78
.5

9 
22

36
24

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
2 

51
99

69
.8

4 
22

36
24

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
3 

51
99

15
.8

7 
22

36
23

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
4 

51
98

87
.1

4 
22

36
22

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
5 

51
98

44
.7

5 
22

36
22

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
6 

51
98

21
.6

8 
22

36
22

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
7 

51
97

91
.7

1 
22

36
23

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
8 

51
97

84
.1

6 
22

36
23

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
9 

51
97

77
.5

6 
22

36
23

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
0 

51
97

63
.9

2 
22

36
23

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
1 

51
97

56
.2

5 
22

36
23

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
2 

51
97

52
.5

5 
22

36
24

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
3 

51
97

40
.9

5 
22

36
25

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
4 

51
97

31
.6

9 
22

36
26

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
5 

51
97

16
.7

5 
22

36
26

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
6 

51
97

11
.1

5 
22

36
27

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
7 

51
97

04
.7

6 
22

36
27

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
8 

51
96

97
.6

8 
22

36
27

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
9 

51
96

90
.9

8 
22

36
28

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
0 

51
96

86
.8

1 
22

36
28

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
1 

51
96

73
.3

0 
22

36
31

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
2 

51
96

62
.3

9 
22

36
33

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
3 

51
96

56
.6

1 
22

36
34

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
4 

51
96

51
.9

1 
22

36
34

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
5 

51
96

41
.0

6 
22

36
37

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
6 

51
96

39
.0

1 
22

36
37

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
7 

51
96

40
.2

8 
22

36
37

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
8 

51
96

47
.0

5 
22

36
38

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
9 

51
96

31
.2

6 
22

36
40

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
0 

51
96

01
.6

7 
22

36
43

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
1 

51
95

95
.2

9 
22

36
42

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
2 

51
95

91
.1

8 
22

36
41

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
3 

51
95

80
.9

4 
22

36
43

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
4 

51
95

72
.6

0 
22

36
44

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
5 

51
96

00
.3

6 
22

36
46

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
6 

51
95

53
.4

0 
22

36
55

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
7 

51
95

71
.9

9 
22

36
56

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
8 

51
95

81
.5

8 
22

36
57

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
9 

51
95

54
.1

4 
22

36
61

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
0 

51
95

30
.9

4 
22

36
62

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
1 

51
94

90
.5

3 
22

36
62

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
2 

51
94

89
.1

5 
22

36
62

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
3 

51
94

88
.9

8 
22

36
62

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
4 

51
94

68
.5

1 
22

36
62

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
5 

51
94

65
.1

1 
22

36
60

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
42

6 
51

94
37

.2
8 

22
36

61
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
42

7 
51

94
20

.9
0 

22
36

60
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
42

8 
51

93
72

.3
5 

22
36

57
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
42

9 
51

93
77

.2
7 

22
36

54
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

0 
51

93
50

.6
5 

22
36

54
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

1 
51

93
34

.5
7 

22
36

55
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

2 
51

92
99

.0
4 

22
36

58
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

3 
51

92
68

.5
8 

22
36

58
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

4 
51

92
55

.3
5 

22
36

59
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

5 
51

92
34

.6
9 

22
36

60
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

6 
51

92
36

.2
8 

22
36

61
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

7 
51

92
17

.2
5 

22
36

62
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

8 
51

92
12

.1
1 

22
36

62
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
43

9 
51

92
26

.1
7 

22
36

65
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

0 
51

92
23

.7
4 

22
36

66
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

1 
51

92
10

.6
8 

22
36

66
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

2 
51

92
03

.0
1 

22
36

67
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

3 
51

91
97

.1
6 

22
36

67
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

4 
51

91
89

.5
9 

22
36

67
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

5 
51

91
81

.2
3 

22
36

66
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

6 
51

91
88

.2
6 

22
36

65
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

7 
51

91
82

.9
2 

22
36

64
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

8 
51

91
65

.9
3 

22
36

66
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
44

9 
51

91
54

.9
1 

22
36

67
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

0 
51

91
39

.4
1 

22
36

68
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

1 
51

91
27

.2
2 

22
36

66
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

2 
51

91
12

.8
9 

22
36

67
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

3 
51

91
14

.7
7 

22
36

67
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

4 
51

90
98

.5
2 

22
36

68
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

5 
51

90
88

.4
2 

22
36

68
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

6 
51

90
78

.7
1 

22
36

69
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

7 
51

90
59

.6
6 

22
36

65
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

8 
51

90
19

.1
4 

22
36

66
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
45

9 
51

90
23

.9
2 

22
36

67
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

0 
51

90
02

.4
6 

22
36

68
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

1 
51

89
88

.8
7 

22
36

68
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

2 
51

89
97

.8
8 

22
36

70
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

3 
51

90
02

.2
4 

22
36

71
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

4 
51

90
05

.9
6 

22
36

72
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

5 
51

89
92

.0
3 

22
36

72
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

6 
51

89
81

.1
8 

22
36

73
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

7 
51

89
74

.8
7 

22
36

73
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

8 
51

89
58

.6
6 

22
36

74
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
46

9 
51

89
46

.9
9 

22
36

76
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

0 
51

89
40

.4
3 

22
36

76
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

1 
51

89
26

.3
3 

22
36

77
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

2 
51

89
20

.3
7 

22
36

78
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

3 
51

88
91

.6
4 

22
36

81
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

4 
51

88
85

.5
5 

22
36

81
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

5 
51

88
68

.0
5 

22
36

82
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

6 
51

88
54

.5
3 

22
36

83
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

7 
51

88
60

.8
7 

22
36

83
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

8 
51

88
83

.0
8 

22
36

86
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
47

9 
51

88
83

.5
4 

22
36

86
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

0 
51

89
09

.2
3 

22
36

89
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

1 
51

88
76

.3
0 

22
36

91
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

2 
51

88
65

.1
3 

22
36

89
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

3 
51

88
41

.0
1 

22
36

90
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

4 
51

88
37

.7
5 

22
36

91
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

5 
51

88
41

.2
4 

22
36

92
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

6 
51

88
46

.0
0 

22
36

93
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

7 
51

88
17

.7
9 

22
36

94
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

8 
51

88
16

.6
1 

22
36

94
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
48

9 
51

88
15

.8
7 

22
36

93
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

0 
51

88
16

.0
2 

22
36

92
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

1 
51

88
12

.7
4 

22
36

91
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

2 
51

88
16

.4
6 

22
36

87
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ414 № 18, 14.03.2023
17

56
0 

51
77

17
.7

6 
22

36
98

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
1 

51
77

28
.5

7 
22

36
98

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
2 

51
77

95
.8

8 
22

36
95

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
3 

51
78

44
.3

6 
22

36
92

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
4 

51
78

94
.8

6 
22

36
89

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
5 

51
78

97
.0

0 
22

36
88

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
6 

51
79

41
.3

9 
22

36
85

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
7 

51
79

60
.1

3 
22

36
84

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
8 

51
79

81
.0

2 
22

36
84

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
9 

51
79

82
.8

0 
22

36
84

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
0 

51
79

97
.7

4 
22

36
83

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
1 

51
80

00
.6

2 
22

36
83

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
2 

51
79

97
.1

1 
22

36
82

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
3 

51
80

09
.7

1 
22

36
82

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
4 

51
80

20
.3

8 
22

36
81

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
5 

51
80

29
.7

3 
22

36
82

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
6 

51
80

30
.3

2 
22

36
82

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
7 

51
80

42
.6

3 
22

36
82

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
8 

51
80

46
.6

2 
22

36
81

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
9 

51
80

37
.3

3 
22

36
79

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
0 

51
80

50
.3

9 
22

36
79

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
1 

51
80

55
.3

0 
22

36
78

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
2 

51
80

59
.6

2 
22

36
79

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
3 

51
80

69
.4

7 
22

36
80

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
4 

51
80

73
.8

0 
22

36
81

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
5 

51
80

76
.9

2 
22

36
82

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
6 

51
80

86
.8

6 
22

36
83

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
7 

51
81

25
.0

0 
22

36
82

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
8 

51
81

25
.7

5 
22

36
82

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
9 

51
81

48
.0

4 
22

36
80

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
0 

51
81

52
.5

4 
22

36
80

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
1 

51
81

62
.4

0 
22

36
79

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
2 

51
81

97
.4

3 
22

36
78

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
3 

51
81

97
.9

7 
22

36
78

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
4 

51
82

46
.2

8 
22

36
75

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
5 

51
82

66
.2

2 
22

36
74

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
6 

51
82

72
.4

3 
22

36
75

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
7 

51
83

06
.7

6 
22

36
73

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
8 

51
83

19
.4

7 
22

36
72

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
9 

51
83

43
.6

7 
22

36
71

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
0 

51
83

41
.2

9 
22

36
70

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
1 

51
83

63
.0

2 
22

36
69

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
2 

51
83

79
.2

9 
22

36
68

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
3 

51
83

78
.0

3 
22

36
68

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
4 

51
83

73
.9

5 
22

36
67

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
5 

51
84

12
.8

6 
22

36
65

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
6 

51
84

33
.1

2 
22

36
64

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
7 

51
84

52
.8

6 
22

36
63

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
8 

51
84

65
.9

4 
22

36
63

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
9 

51
84

67
.1

8 
22

36
63

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
0 

51
84

77
.2

8 
22

36
62

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
1 

51
84

84
.8

3 
22

36
61

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
2 

51
85

01
.3

0 
22

36
64

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
3 

51
85

38
.4

7 
22

36
61

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
4 

51
85

21
.4

8 
22

36
59

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
5 

51
85

24
.8

2 
22

36
59

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
6 

51
84

97
.2

4 
22

36
55

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
7 

51
85

01
.6

4 
22

36
54

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
8 

51
85

29
.8

3 
22

36
58

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
9 

51
85

33
.7

2 
22

36
58

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
0 

51
85

38
.0

9 
22

36
58

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
1 

51
85

45
.5

6 
22

36
55

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
2 

51
85

46
.6

2 
22

36
54

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
3 

51
85

52
.9

9 
22

36
55

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
4 

51
85

95
.1

7 
22

36
60

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
5 

51
86

04
.1

2 
22

36
59

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
6 

51
86

28
.4

3 
22

36
57

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
49

3 
51

88
11

.0
2 

22
36

84
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

4 
51

88
29

.2
9 

22
36

83
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

5 
51

88
45

.1
4 

22
36

81
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

6 
51

88
39

.6
7 

22
36

79
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

7 
51

88
49

.8
5 

22
36

79
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

8 
51

88
77

.1
2 

22
36

76
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
49

9 
51

88
68

.3
7 

22
36

75
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

0 
51

88
84

.5
3 

22
36

74
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

1 
51

88
49

.3
9 

22
36

72
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

2 
51

88
02

.7
3 

22
36

69
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

3 
51

87
57

.7
9 

22
36

70
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

4 
51

87
15

.4
3 

22
36

70
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

5 
51

87
09

.2
5 

22
36

70
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

6 
51

86
84

.8
6 

22
36

72
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

7 
51

86
75

.5
8 

22
36

70
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

8 
51

86
36

.6
4 

22
36

73
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
50

9 
51

85
76

.8
1 

22
36

76
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

0 
51

84
49

.3
1 

22
36

83
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

1 
51

82
51

.2
5 

22
36

94
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

2 
51

82
39

.3
4 

22
36

95
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

3 
51

81
86

.7
9 

22
36

86
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

4 
51

81
71

.0
6 

22
36

88
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

5 
51

81
49

.3
3 

22
36

84
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

6 
51

81
23

.8
0 

22
36

85
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

7 
51

81
42

.9
7 

22
36

89
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

8 
51

80
53

.4
8 

22
36

94
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
51

9 
51

77
97

.3
2 

22
37

10
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

0 
51

77
92

.1
7 

22
37

09
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

1 
51

77
75

.5
7 

22
37

10
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

2 
51

77
79

.7
9 

22
37

11
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

3 
51

75
37

.5
6 

22
37

25
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

4 
51

75
31

.0
6 

22
37

28
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

5 
51

75
75

.8
0 

22
37

36
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

6 
51

75
82

.7
7 

22
37

37
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

7 
51

75
75

.2
1 

22
37

38
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

8 
51

75
72

.0
4 

22
37

38
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
52

9 
51

75
66

.1
6 

22
37

39
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

0 
51

75
35

.0
1 

22
37

56
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

1 
51

75
34

.7
6 

22
37

56
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

2 
51

75
16

.5
2 

22
37

66
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

3 
51

75
16

.4
0 

22
37

66
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

4 
51

75
16

.0
3 

22
37

66
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

5 
51

74
50

.6
6 

22
37

64
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

6 
51

73
71

.6
6 

22
37

89
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

7 
51

72
97

.6
1 

22
37

90
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

8 
51

72
61

.3
2 

22
37

58
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
53

9 
51

72
88

.4
1 

22
37

58
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

0 
51

73
49

.8
8 

22
37

56
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

1 
51

74
19

.7
2 

22
37

48
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

2 
51

74
19

.0
3 

22
37

17
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

3 
51

74
17

.4
7 

22
37

17
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

4 
51

74
17

.0
5 

22
37

16
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

5 
51

73
91

.5
7 

22
37

12
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

6 
51

73
63

.6
0 

22
37

12
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

7 
51

72
13

.0
2 

22
37

13
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

8 
51

72
08

.1
2 

22
37

08
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
54

9 
51

74
33

.0
3 

22
37

06
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

0 
51

74
46

.9
2 

22
37

06
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

1 
51

74
62

.7
0 

22
37

04
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

2 
51

75
10

.8
9 

22
37

04
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

3 
51

75
09

.9
3 

22
37

03
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

4 
51

75
28

.7
8 

22
37

03
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

5 
51

75
71

.2
6 

22
37

02
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

6 
51

76
04

.8
7 

22
37

01
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

7 
51

76
32

.2
4 

22
37

00
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

8 
51

76
85

.3
3 

22
36

98
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
55

9 
51

77
10

.4
6 

22
36

97
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 415№ 18, 14.03.2023
17

62
7 

51
86

65
.9

5 
22

36
58

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
8 

51
86

82
.2

2 
22

36
57

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
9 

51
87

07
.2

2 
22

36
58

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
0 

51
87

43
.8

2 
22

36
59

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
1 

51
87

57
.7

2 
22

36
59

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
2 

51
87

71
.5

4 
22

36
59

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
3 

51
87

76
.1

8 
22

36
59

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
4 

51
87

90
.1

1 
22

36
59

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
5 

51
88

07
.4

7 
22

36
59

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
6 

51
88

09
.2

3 
22

36
59

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
7 

51
88

16
.8

7 
22

36
58

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
8 

51
88

20
.1

6 
22

36
59

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
9 

51
88

23
.8

3 
22

36
59

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
0 

51
88

54
.0

9 
22

36
60

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
1 

51
88

54
.5

4 
22

36
59

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
2 

51
88

59
.6

7 
22

36
59

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
3 

51
88

61
.6

1 
22

36
59

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
4 

51
88

64
.8

3 
22

36
59

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
5 

51
88

86
.6

1 
22

36
60

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
6 

51
89

22
.1

0 
22

36
60

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
7 

51
89

63
.4

8 
22

36
60

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
8 

51
90

15
.6

2 
22

36
59

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
9 

51
90

27
.4

3 
22

36
57

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
0 

51
90

43
.9

5 
22

36
58

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
1 

51
90

63
.8

3 
22

36
59

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
2 

51
90

67
.0

5 
22

36
59

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
3 

51
90

71
.9

4 
22

36
58

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
4 

51
90

77
.4

0 
22

36
58

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
5 

51
90

87
.6

2 
22

36
58

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
6 

51
90

91
.6

6 
22

36
58

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
7 

51
90

96
.0

9 
22

36
57

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
8 

51
91

05
.5

3 
22

36
56

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
9 

51
91

16
.2

2 
22

36
57

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
0 

51
91

37
.2

2 
22

36
58

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
1 

51
91

55
.9

3 
22

36
55

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
2 

51
92

16
.9

4 
22

36
49

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
3 

51
92

36
.0

8 
22

36
50

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
4 

51
92

54
.8

0 
22

36
50

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
5 

51
92

58
.1

6 
22

36
49

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
6 

51
92

69
.7

3 
22

36
49

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
7 

51
92

71
.6

1 
22

36
49

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
8 

51
92

74
.8

4 
22

36
49

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
9 

51
92

98
.7

2 
22

36
46

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
0 

51
93

12
.4

4 
22

36
45

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
1 

51
93

25
.8

6 
22

36
46

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
2 

51
93

32
.7

8 
22

36
44

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
3 

51
93

42
.1

3 
22

36
44

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
4 

51
93

47
.0

0 
22

36
43

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
5 

51
93

91
.8

0 
22

36
45

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
6 

51
93

85
.5

7 
22

36
47

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
7 

51
93

94
.5

9 
22

36
47

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
8 

51
94

22
.8

0 
22

36
48

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
9 

51
94

62
.8

9 
22

36
50

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
0 

51
94

90
.7

7 
22

36
51

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
1 

51
95

04
.3

0 
22

36
48

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
2 

51
95

07
.7

2 
22

36
48

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
3 

51
95

14
.5

4 
22

36
46

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
4 

51
95

14
.6

7 
22

36
44

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
5 

51
95

37
.7

9 
22

36
43

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
6 

51
95

39
.4

9 
22

36
43

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
7 

51
95

53
.8

2 
22

36
42

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
8 

51
95

59
.8

9 
22

36
41

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
9 

51
95

58
.6

2 
22

36
39

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

69
0 

51
95

61
.4

1 
22

36
38

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

69
1 

51
95

68
.0

6 
22

36
37

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

69
2 

51
95

84
.5

9 
22

36
37

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

69
3 

51
95

86
.7

4 
22

36
37

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
69

4 
51

96
04

.0
0 

22
36

34
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
69

5 
51

96
22

.8
5 

22
36

30
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
69

6 
51

96
23

.1
8 

22
36

30
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
69

7 
51

96
05

.1
6 

22
36

30
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
69

8 
51

96
24

.9
9 

22
36

26
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
69

9 
51

96
35

.4
6 

22
36

25
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

0 
51

96
37

.1
6 

22
36

25
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

1 
51

96
52

.4
4 

22
36

25
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

2 
51

96
60

.9
3 

22
36

24
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

3 
51

96
72

.0
5 

22
36

24
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

4 
51

96
80

.2
4 

22
36

23
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

5 
51

96
87

.5
7 

22
36

20
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

6 
51

96
94

.1
8 

22
36

19
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

7 
51

97
17

.6
3 

22
36

19
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

8 
51

97
23

.1
2 

22
36

18
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
70

9 
51

97
14

.5
3 

22
36

17
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

0 
51

97
11

.3
9 

22
36

17
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

1 
51

97
09

.2
1 

22
36

16
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

2 
51

97
05

.9
0 

22
36

16
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

3 
51

97
04

.5
4 

22
36

16
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

4 
51

96
60

.2
2 

22
36

11
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

5 
51

96
58

.2
9 

22
36

11
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

6 
51

96
49

.2
8 

22
36

10
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

7 
51

96
40

.3
9 

22
36

10
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

8 
51

96
21

.3
8 

22
36

08
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
71

9 
51

95
97

.5
5 

22
36

06
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

0 
51

96
00

.6
6 

22
36

06
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

1 
51

95
87

.5
9 

22
36

04
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

2 
51

95
85

.8
8 

22
36

05
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

3 
51

95
77

.5
3 

22
36

04
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

4 
51

95
71

.9
7 

22
36

03
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

5 
51

95
33

.0
1 

22
36

01
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

6 
51

95
38

.9
8 

22
35

99
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

7 
51

95
37

.2
3 

22
35

99
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

8 
51

95
37

.4
0 

22
35

99
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
72

9 
51

95
35

.8
9 

22
35

98
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

0 
51

95
20

.9
5 

22
35

97
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

1 
51

95
14

.8
0 

22
35

98
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

2 
51

95
07

.7
6 

22
35

99
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

3 
51

95
01

.9
3 

22
35

99
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

4 
51

94
88

.6
1 

22
35

98
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

5 
51

94
76

.3
7 

22
35

98
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

6 
51

94
71

.3
5 

22
35

96
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

7 
51

94
57

.8
1 

22
35

96
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

8 
51

94
52

.9
6 

22
35

95
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
73

9 
51

94
37

.8
4 

22
35

99
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

0 
51

94
32

.3
6 

22
35

99
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

1 
51

94
11

.0
3 

22
35

99
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

2 
51

93
75

.4
7 

22
35

98
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

3 
51

93
35

.2
5 

22
35

97
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

4 
51

93
09

.8
9 

22
35

96
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

5 
51

92
61

.5
0 

22
35

90
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

6 
51

92
25

.5
6 

22
35

89
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

7 
51

92
16

.0
4 

22
35

87
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

8 
51

91
96

.9
1 

22
35

84
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
74

9 
51

91
86

.8
6 

22
35

86
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

0 
51

91
69

.6
5 

22
35

85
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

1 
51

91
47

.3
1 

22
35

83
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

2 
51

91
26

.3
9 

22
35

82
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

3 
51

91
37

.2
6 

22
35

80
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

4 
51

91
24

.9
8 

22
35

80
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

5 
51

91
08

.7
4 

22
35

79
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

6 
51

90
86

.8
8 

22
35

78
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

7 
51

90
74

.5
4 

22
35

80
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

8 
51

90
56

.0
1 

22
35

79
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
75

9 
51

90
48

.5
4 

22
35

79
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

0 
51

90
58

.0
8 

22
35

77
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ416 № 18, 14.03.2023
17

82
8 

51
84

39
.4

3 
22

35
86

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

82
9 

51
84

64
.1

7 
22

35
87

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
0 

51
84

66
.5

5 
22

35
87

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
1 

51
84

73
.4

7 
22

35
88

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
2 

51
84

87
.1

0 
22

35
89

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
3 

51
84

88
.4

3 
22

35
89

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
4 

51
84

92
.1

1 
22

35
89

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
5 

51
85

01
.3

7 
22

35
90

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
6 

51
84

66
.0

2 
22

35
92

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
7 

51
84

52
.5

6 
22

35
93

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
8 

51
84

40
.3

2 
22

35
94

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
9 

51
84

17
.2

5 
22

35
96

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
0 

51
83

96
.4

6 
22

35
97

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
1 

51
83

91
.1

9 
22

35
97

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
2 

51
83

89
.6

1 
22

35
97

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
3 

51
83

75
.4

7 
22

35
98

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
4 

51
83

60
.1

9 
22

35
99

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
5 

51
83

10
.8

7 
22

36
02

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
6 

51
82

94
.7

7 
22

36
03

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
7 

51
82

86
.4

2 
22

36
04

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
8 

51
82

92
.2

9 
22

36
05

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
9 

51
82

85
.4

1 
22

36
05

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
0 

51
82

68
.5

6 
22

36
07

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
1 

51
82

62
.0

4 
22

36
06

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
2 

51
82

43
.5

1 
22

36
08

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
3 

51
82

66
.2

4 
22

36
11

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
4 

51
82

74
.1

3 
22

36
12

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
5 

51
82

42
.2

5 
22

36
14

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
6 

51
82

33
.3

0 
22

36
14

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
7 

51
82

50
.9

7 
22

36
17

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
8 

51
82

58
.3

1 
22

36
18

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
9 

51
82

44
.5

1 
22

36
19

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
0 

51
81

99
.1

3 
22

36
22

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
1 

51
82

25
.8

3 
22

36
26

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
2 

51
82

39
.2

5 
22

36
27

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
3 

51
82

26
.2

8 
22

36
29

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
4 

51
82

14
.6

8 
22

36
30

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
5 

51
81

70
.7

7 
22

36
34

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
6 

51
81

34
.7

8 
22

36
36

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
7 

51
81

24
.8

8 
22

36
36

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
8 

51
80

94
.4

0 
22

36
41

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
9 

51
81

00
.6

2 
22

36
42

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
0 

51
80

87
.5

6 
22

36
45

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
1 

51
80

83
.5

9 
22

36
46

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
2 

51
80

89
.7

5 
22

36
47

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
3 

51
80

32
.0

0 
22

36
51

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
4 

51
79

68
.5

5 
22

36
56

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
5 

51
79

18
.9

9 
22

36
48

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
6 

51
77

45
.5

0 
22

36
59

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
7 

51
76

93
.5

2 
22

36
51

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
8 

51
76

73
.1

4 
22

36
48

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
9 

51
77

52
.4

1 
22

36
48

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
0 

51
78

48
.1

4 
22

36
40

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
1 

51
78

90
.9

8 
22

36
34

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
2 

51
79

48
.5

8 
22

36
33

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
3 

51
80

09
.4

1 
22

36
32

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
4 

51
80

44
.6

3 
22

36
32

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
5 

51
80

63
.5

9 
22

36
28

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
6 

51
80

19
.0

3 
22

36
22

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
7 

51
78

98
.9

1 
22

36
21

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
8 

51
78

13
.3

8 
22

36
20

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
9 

51
77

79
.2

2 
22

36
20

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
0 

51
77

70
.6

7 
22

36
21

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
1 

51
77

45
.7

4 
22

36
24

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
2 

51
77

37
.1

0 
22

36
23

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
3 

51
77

30
.0

9 
22

36
24

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
4 

51
76

05
.0

5 
22

36
24

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
76

1 
51

90
26

.4
3 

22
35

75
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

2 
51

90
12

.2
6 

22
35

74
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

3 
51

89
72

.6
8 

22
35

73
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

4 
51

89
61

.9
7 

22
35

74
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

5 
51

89
50

.2
6 

22
35

74
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

6 
51

89
25

.1
5 

22
35

73
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

7 
51

89
06

.5
2 

22
35

73
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

8 
51

89
00

.3
5 

22
35

74
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
76

9 
51

88
85

.3
8 

22
35

74
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

0 
51

88
74

.8
8 

22
35

75
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

1 
51

88
71

.3
8 

22
35

75
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

2 
51

88
26

.1
9 

22
35

77
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

3 
51

88
23

.4
3 

22
35

77
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

4 
51

88
19

.4
3 

22
35

77
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

5 
51

87
76

.6
0 

22
35

80
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

6 
51

87
62

.1
0 

22
35

82
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

7 
51

87
22

.9
5 

22
35

82
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

8 
51

87
21

.4
0 

22
35

82
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
77

9 
51

87
19

.9
0 

22
35

82
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

0 
51

87
15

.5
9 

22
35

82
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

1 
51

87
14

.2
2 

22
35

82
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

2 
51

87
07

.1
7 

22
35

82
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

3 
51

87
08

.9
1 

22
35

81
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

4 
51

87
08

.4
9 

22
35

80
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

5 
51

87
06

.5
7 

22
35

80
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

6 
51

86
99

.5
7 

22
35

79
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

7 
51

86
80

.5
8 

22
35

78
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

8 
51

86
79

.5
7 

22
35

79
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

9 
51

86
67

.3
7 

22
35

82
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

0 
51

86
69

.7
4 

22
35

82
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

1 
51

86
74

.8
3 

22
35

82
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

2 
51

86
89

.0
7 

22
35

83
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

3 
51

87
00

.5
8 

22
35

82
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

4 
51

86
63

.4
5 

22
35

85
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

5 
51

86
60

.1
4 

22
35

85
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

6 
51

86
46

.7
7 

22
35

85
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

7 
51

86
42

.5
3 

22
35

84
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

8 
51

86
32

.3
5 

22
35

84
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
79

9 
51

86
28

.3
0 

22
35

84
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

0 
51

86
26

.0
7 

22
35

84
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

1 
51

86
15

.0
6 

22
35

87
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

2 
51

86
09

.6
3 

22
35

88
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

3 
51

86
06

.1
8 

22
35

90
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

4 
51

86
06

.2
2 

22
35

90
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

5 
51

85
98

.0
9 

22
35

90
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

6 
51

85
66

.7
9 

22
35

91
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

7 
51

85
65

.5
1 

22
35

89
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

8 
51

85
69

.9
0 

22
35

83
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
80

9 
51

85
81

.6
0 

22
35

76
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

0 
51

85
77

.1
2 

22
35

75
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

1 
51

85
77

.5
0 

22
35

75
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

2 
51

85
89

.0
5 

22
35

75
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

3 
51

85
91

.8
0 

22
35

72
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

4 
51

85
82

.3
5 

22
35

72
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

5 
51

85
82

.4
9 

22
35

72
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

6 
51

85
79

.5
0 

22
35

72
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

7 
51

85
66

.7
1 

22
35

72
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

8 
51

85
63

.9
6 

22
35

71
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
81

9 
51

85
43

.4
5 

22
35

72
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

0 
51

85
16

.4
0 

22
35

74
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

1 
51

84
95

.6
4 

22
35

76
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

2 
51

84
88

.6
2 

22
35

78
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

3 
51

84
51

.0
3 

22
35

79
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

4 
51

84
37

.2
7 

22
35

80
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

5 
51

84
17

.5
3 

22
35

81
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

6 
51

83
98

.3
8 

22
35

83
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
82

7 
51

84
15

.6
5 

22
35

85
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 417№ 18, 14.03.2023
17

89
5 

51
75

24
.6

9 
22

36
23

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
6 

51
74

94
.0

4 
22

36
23

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
7 

51
74

93
.2

4 
22

36
23

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
8 

51
74

88
.7

0 
22

36
22

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

89
9 

51
74

73
.3

4 
22

36
22

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
0 

51
74

24
.7

6 
22

36
23

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
1 

51
74

00
.4

3 
22

36
23

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
2 

51
73

34
.0

5 
22

36
24

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
3 

51
73

30
.9

5 
22

36
24

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
4 

51
73

31
.5

8 
22

36
25

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
5 

51
72

42
.5

6 
22

36
26

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
6 

51
72

19
.2

3 
22

36
27

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
7 

51
72

01
.8

3 
22

36
27

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
8 

51
71

71
.7

9 
22

36
27

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

90
9 

51
71

47
.8

9 
22

36
27

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
0 

51
71

42
.4

7 
22

36
26

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
1 

51
70

84
.8

2 
22

36
25

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
2 

51
70

54
.7

9 
22

36
24

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
3 

51
70

42
.1

1 
22

36
25

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
4 

51
70

14
.8

2 
22

36
25

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
5 

51
70

07
.0

4 
22

36
26

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
6 

51
69

48
.0

3 
22

36
32

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
7 

51
69

35
.9

6 
22

36
33

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
8 

51
69

18
.6

8 
22

36
34

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

91
9 

51
68

99
.6

3 
22

36
35

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
0 

51
68

89
.9

5 
22

36
34

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
1 

51
68

86
.3

6 
22

36
35

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
2 

51
68

77
.6

8 
22

36
35

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
3 

51
68

70
.7

7 
22

36
35

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
4 

51
68

64
.6

0 
22

36
35

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
5 

51
68

54
.1

8 
22

36
35

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
6 

51
68

33
.0

0 
22

36
35

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
7 

51
68

28
.7

2 
22

36
38

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
8 

51
68

21
.3

9 
22

36
38

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

92
9 

51
67

90
.9

4 
22

36
38

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
0 

51
67

87
.2

3 
22

36
38

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
1 

51
67

85
.0

4 
22

36
38

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
2 

51
67

52
.3

3 
22

36
41

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
3 

51
67

46
.3

1 
22

36
42

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
4 

51
67

19
.1

0 
22

36
45

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
5 

51
66

95
.2

9 
22

36
47

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
6 

51
66

75
.8

9 
22

36
49

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
7 

51
66

65
.5

5 
22

36
50

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
8 

51
66

60
.6

5 
22

36
52

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

93
9 

51
66

59
.1

0 
22

36
52

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
0 

51
66

33
.3

4 
22

36
54

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
1 

51
66

23
.7

4 
22

36
55

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
2 

51
65

99
.7

0 
22

36
55

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
3 

51
65

93
.6

3 
22

36
55

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
4 

51
65

85
.9

1 
22

36
55

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
5 

51
65

67
.8

1 
22

36
55

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
6 

51
65

53
.3

7 
22

36
56

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
7 

51
65

50
.7

1 
22

36
56

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
8 

51
65

47
.0

1 
22

36
56

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

94
9 

51
65

40
.1

6 
22

36
56

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
0 

51
65

31
.5

9 
22

36
56

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
1 

51
65

22
.7

1 
22

36
56

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
2 

51
65

16
.6

7 
22

36
56

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
3 

51
65

09
.4

0 
22

36
55

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
4 

51
65

04
.2

9 
22

36
55

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
5 

51
64

12
.1

6 
22

36
58

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
6 

51
64

28
.5

5 
22

36
71

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
7 

51
64

40
.2

0 
22

36
78

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
8 

51
64

36
.1

0 
22

36
78

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

95
9 

51
63

99
.4

7 
22

36
78

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

96
0 

51
63

99
.3

0 
22

36
78

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

96
1 

51
63

81
.1

7 
22

36
76

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
96

2 
51

63
12

.7
9 

22
36

73
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

3 
51

61
67

.7
9 

22
36

66
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

4 
51

61
74

.6
4 

22
36

70
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

5 
51

61
67

.4
0 

22
36

73
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

6 
51

61
63

.6
9 

22
36

75
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

7 
51

61
69

.0
9 

22
36

77
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

8 
51

61
72

.7
0 

22
36

78
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

9 
51

61
53

.0
8 

22
36

79
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

0 
51

61
44

.5
1 

22
36

78
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

1 
51

61
21

.8
6 

22
36

77
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

2 
51

61
04

.8
7 

22
36

78
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

3 
51

60
89

.5
4 

22
36

80
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

4 
51

60
79

.6
2 

22
36

80
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

5 
51

60
66

.4
6 

22
36

78
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

6 
51

60
54

.0
8 

22
36

79
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

7 
51

60
39

.8
3 

22
36

85
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

8 
51

59
96

.8
7 

22
36

84
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

9 
51

59
85

.3
4 

22
36

82
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

0 
51

59
78

.8
4 

22
36

80
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

1 
51

59
84

.9
7 

22
36

80
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

2 
51

60
06

.4
3 

22
36

80
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

3 
51

60
37

.4
6 

22
36

79
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

4 
51

60
44

.9
2 

22
36

78
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

5 
51

60
42

.3
3 

22
36

77
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

6 
51

60
34

.1
5 

22
36

77
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

7 
51

60
19

.3
0 

22
36

77
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

8 
51

60
08

.1
0 

22
36

78
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

9 
51

60
00

.9
4 

22
36

77
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

0 
51

60
02

.5
0 

22
36

76
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

1 
51

60
01

.9
4 

22
36

75
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

2 
51

59
97

.7
2 

22
36

75
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

3 
51

59
87

.6
3 

22
36

75
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

4 
51

59
64

.2
5 

22
36

75
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

5 
51

59
50

.4
5 

22
36

76
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

6 
51

59
31

.6
3 

22
36

77
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

7 
51

59
04

.6
6 

22
36

78
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

8 
51

58
96

.7
9 

22
36

78
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

9 
51

58
99

.4
0 

22
36

80
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

0 
51

59
04

.0
1 

22
36

83
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

1 
51

59
03

.7
5 

22
36

86
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

2 
51

59
03

.0
1 

22
36

91
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

3 
51

58
95

.9
0 

22
36

94
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

4 
51

58
82

.3
9 

22
36

95
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

5 
51

58
43

.6
9 

22
36

98
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

6 
51

58
00

.4
0 

22
37

02
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

7 
51

57
57

.1
8 

22
37

08
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

8 
51

57
36

.5
0 

22
37

11
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

9 
51

57
30

.5
3 

22
37

14
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

0 
51

57
09

.4
5 

22
37

17
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

1 
51

56
80

.4
4 

22
37

19
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

2 
51

56
64

.4
7 

22
37

21
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

3 
51

56
46

.1
7 

22
37

27
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

4 
51

56
38

.0
7 

22
37

28
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

5 
51

56
25

.4
0 

22
37

28
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

6 
51

56
18

.5
5 

22
37

28
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

7 
51

56
34

.4
0 

22
37

24
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

8 
51

56
42

.5
8 

22
37

21
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

9 
51

56
39

.3
4 

22
37

20
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

0 
51

56
33

.5
7 

22
37

19
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

1 
51

56
22

.2
4 

22
37

19
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

2 
51

56
19

.8
5 

22
37

20
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

3 
51

56
07

.8
2 

22
37

22
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

4 
51

56
01

.9
1 

22
37

24
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

5 
51

55
96

.1
1 

22
37

27
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

6 
51

55
81

.6
8 

22
37

27
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

7 
51

55
69

.5
8 

22
37

26
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

8 
51

55
58

.3
9 

22
37

24
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ418 № 18, 14.03.2023
18

09
6 

51
64

11
.2

4 
22

37
57

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

09
7 

51
63

54
.8

1 
22

37
47

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

09
8 

51
63

35
.3

9 
22

37
43

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

09
9 

51
63

29
.4

3 
22

37
43

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
0 

51
63

01
.3

7 
22

37
44

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
1 

51
62

28
.1

0 
22

37
35

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
2 

51
62

05
.7

1 
22

37
33

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
3 

51
61

86
.5

8 
22

37
36

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
4 

51
61

79
.9

8 
22

37
36

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
5 

51
61

24
.7

1 
22

37
34

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
6 

51
61

13
.2

0 
22

37
34

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
7 

51
61

09
.6

5 
22

37
33

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
8 

51
60

79
.6

3 
22

37
33

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

10
9 

51
60

49
.6

5 
22

37
33

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
0 

51
60

20
.1

6 
22

37
32

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
1 

51
59

67
.8

0 
22

37
33

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
2 

51
59

53
.7

7 
22

37
33

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
3 

51
59

09
.9

8 
22

37
33

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
4 

51
59

04
.9

1 
22

37
30

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
5 

51
59

14
.3

4 
22

37
27

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
6 

51
59

11
.2

9 
22

37
23

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
7 

51
58

83
.9

9 
22

37
22

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
8 

51
58

84
.2

3 
22

37
22

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

11
9 

51
58

80
.1

3 
22

37
22

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
0 

51
58

90
.4

6 
22

37
19

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
1 

51
58

30
.0

2 
22

37
16

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
2 

51
57

81
.1

3 
22

37
17

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
3 

51
57

73
.1

4 
22

37
16

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
4 

51
57

85
.8

9 
22

37
14

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
5 

51
58

16
.9

2 
22

37
13

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
6 

51
58

29
.7

0 
22

37
11

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
7 

51
58

73
.4

5 
22

37
13

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
8 

51
58

89
.9

8 
22

37
13

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

12
9 

51
58

99
.6

2 
22

37
12

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
0 

51
59

05
.7

5 
22

37
13

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
1 

51
59

05
.9

3 
22

37
13

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
2 

51
59

59
.7

8 
22

37
16

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
3 

51
59

89
.4

9 
22

37
17

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
4 

51
60

74
.7

5 
22

37
22

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
5 

51
61

07
.2

3 
22

37
23

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
6 

51
61

09
.7

6 
22

37
23

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
7 

51
61

92
.7

5 
22

37
00

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
8 

51
62

41
.9

8 
22

37
03

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

13
9 

51
63

52
.5

0 
22

36
98

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
0 

51
63

62
.4

5 
22

36
99

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
1 

51
63

65
.5

7 
22

36
99

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
2 

51
63

88
.0

0 
22

37
00

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
3 

51
63

92
.9

9 
22

37
00

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
4 

51
63

85
.2

1 
22

37
02

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
5 

51
63

56
.8

7 
22

37
05

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
6 

51
63

14
.2

5 
22

37
11

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
7 

51
63

02
.5

1 
22

37
14

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
8 

51
62

25
.4

8 
22

37
25

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

14
9 

51
62

26
.0

3 
22

37
26

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
0 

51
62

78
.2

8 
22

37
35

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
1 

51
63

32
.6

9 
22

37
40

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
2 

51
63

46
.5

9 
22

37
41

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
3 

51
65

13
.2

8 
22

37
57

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
4 

51
65

92
.8

9 
22

37
65

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
5 

51
66

22
.5

0 
22

37
65

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
6 

51
66

36
.1

2 
22

37
67

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
7 

51
67

06
.7

0 
22

37
75

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
8 

51
67

24
.2

3 
22

37
76

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

15
9 

51
68

33
.1

1 
22

37
87

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
0 

51
68

91
.0

0 
22

37
93

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
1 

51
69

00
.8

8 
22

37
94

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
2 

51
71

15
.4

1 
22

38
13

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
02

9 
51

55
69

.0
9 

22
37

18
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

0 
51

55
24

.0
9 

22
37

20
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

1 
51

54
46

.2
1 

22
37

21
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

2 
51

54
27

.7
9 

22
37

24
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

3 
51

53
98

.3
8 

22
37

28
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

4 
51

53
39

.5
0 

22
37

24
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

5 
51

52
44

.6
2 

22
37

37
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

6 
51

53
08

.6
8 

22
37

41
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

7 
51

53
66

.5
4 

22
37

46
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

8 
51

53
48

.8
4 

22
37

48
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

9 
51

53
27

.4
9 

22
37

53
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

0 
51

53
52

.3
5 

22
37

54
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

1 
51

54
01

.2
6 

22
37

56
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

2 
51

54
56

.0
1 

22
37

57
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

3 
51

54
69

.6
7 

22
37

54
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

4 
51

54
80

.9
9 

22
37

52
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

5 
51

55
21

.8
1 

22
37

53
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

6 
51

55
76

.9
1 

22
37

39
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

7 
51

55
97

.5
1 

22
37

35
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

8 
51

56
25

.7
8 

22
37

36
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

9 
51

56
51

.5
5 

22
37

35
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

0 
51

56
66

.1
3 

22
37

35
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

1 
51

56
59

.9
7 

22
37

36
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

2 
51

56
52

.1
6 

22
37

37
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

3 
51

56
36

.8
9 

22
37

41
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

4 
51

56
36

.0
2 

22
37

41
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

5 
51

56
32

.8
7 

22
37

43
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

6 
51

56
28

.3
7 

22
37

46
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

7 
51

56
16

.7
9 

22
37

48
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

8 
51

56
14

.6
3 

22
37

49
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

9 
51

56
02

.5
2 

22
37

49
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

0 
51

55
93

.3
6 

22
37

50
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

1 
51

55
92

.5
0 

22
37

52
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

2 
51

55
84

.3
0 

22
37

56
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

3 
51

55
99

.5
5 

22
37

57
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

4 
51

56
05

.2
2 

22
37

64
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

5 
51

56
76

.1
6 

22
37

69
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

6 
51

56
80

.3
9 

22
37

76
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

7 
51

56
95

.4
4 

22
37

81
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

8 
51

58
31

.1
1 

22
37

77
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

9 
51

59
06

.1
0 

22
37

76
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

0 
51

59
07

.3
6 

22
37

76
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

1 
51

59
24

.6
4 

22
37

81
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

2 
51

59
28

.8
2 

22
37

82
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

3 
51

59
94

.8
3 

22
37

80
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

4 
51

61
22

.8
7 

22
37

79
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

5 
51

61
33

.0
3 

22
37

79
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

6 
51

61
40

.8
3 

22
37

80
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

7 
51

61
47

.2
8 

22
37

80
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

8 
51

61
51

.0
0 

22
37

80
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

9 
51

61
75

.4
5 

22
37

81
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

0 
51

61
79

.1
8 

22
37

82
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

1 
51

61
89

.5
7 

22
37

85
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

2 
51

61
92

.4
7 

22
37

86
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

3 
51

62
01

.6
1 

22
37

86
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

4 
51

62
10

.7
5 

22
37

86
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

5 
51

62
42

.3
2 

22
37

84
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

6 
51

62
57

.2
8 

22
37

83
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

7 
51

62
67

.9
7 

22
37

85
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

8 
51

62
86

.1
3 

22
37

88
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

9 
51

63
40

.3
0 

22
37

85
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

0 
51

63
63

.1
1 

22
37

83
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

1 
51

63
83

.9
8 

22
37

87
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

2 
51

64
64

.5
6 

22
37

82
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

3 
51

65
37

.7
8 

22
37

77
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

4 
51

65
92

.1
0 

22
37

75
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

5 
51

64
53

.2
6 

22
37

61
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 419№ 18, 14.03.2023
18

16
3 

51
71

28
.7

3 
22

38
15

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
4 

51
71

85
.9

2 
22

38
13

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
5 

51
73

14
.4

4 
22

38
07

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
6 

51
73

20
.6

8 
22

38
12

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
7 

51
73

39
.6

1 
22

38
28

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
8 

51
74

40
.3

0 
22

38
36

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

16
9 

51
75

48
.5

7 
22

38
44

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
0 

51
76

56
.7

2 
22

38
51

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
1 

51
76

88
.7

5 
22

38
50

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
2 

51
77

10
.4

3 
22

38
47

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
3 

51
78

45
.9

5 
22

38
31

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
4 

51
78

70
.2

0 
22

38
28

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
5 

51
79

92
.6

9 
22

38
14

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
6 

51
81

25
.9

5 
22

38
06

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
7 

51
82

64
.9

2 
22

37
98

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
8 

51
83

11
.1

8 
22

37
96

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

17
9 

51
85

44
.8

8 
22

37
83

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
0 

51
87

13
.8

4 
22

37
73

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
1 

51
87

23
.1

8 
22

37
73

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
2 

51
89

12
.8

0 
22

37
62

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
3 

51
90

85
.6

2 
22

37
52

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
4 

51
91

05
.2

5 
22

37
55

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
5 

51
91

10
.8

6 
22

37
58

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
6 

51
91

11
.7

4 
22

37
59

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
7 

51
91

13
.1

0 
22

37
59

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
8 

51
91

14
.8

4 
22

37
62

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

18
9 

51
91

30
.6

5 
22

37
65

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
0 

51
91

25
.7

0 
22

37
67

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
1 

51
91

27
.4

6 
22

37
67

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
2 

51
91

30
.5

8 
22

37
68

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
3 

51
91

42
.5

1 
22

37
70

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
4 

51
91

50
.4

4 
22

37
71

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
5 

51
91

57
.3

2 
22

37
71

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
6 

51
91

69
.2

2 
22

37
71

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
7 

51
91

82
.7

0 
22

37
70

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
8 

51
91

93
.9

1 
22

37
69

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

19
9 

51
92

05
.0

4 
22

37
69

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
0 

51
92

30
.3

4 
22

37
68

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
1 

51
92

48
.6

2 
22

37
68

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
2 

51
92

69
.8

0 
22

37
68

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
3 

51
92

66
.9

4 
22

37
66

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
4 

51
92

71
.6

3 
22

37
66

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
5 

51
93

05
.4

7 
22

37
66

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
6 

51
93

18
.5

5 
22

37
67

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
7 

51
93

48
.4

1 
22

37
67

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
8 

51
93

62
.1

7 
22

37
69

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

20
9 

51
93

67
.8

0 
22

37
68

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
0 

51
93

67
.5

5 
22

37
68

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
1 

51
93

66
.1

6 
22

37
67

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
2 

51
94

43
.6

9 
22

37
67

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
3 

51
94

31
.0

4 
22

37
64

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
4 

51
94

58
.1

0 
22

37
62

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
5 

51
94

72
.3

8 
22

37
67

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
6 

51
94

68
.6

0 
22

37
70

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
7 

51
95

33
.1

8 
22

37
69

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
8 

51
95

38
.0

6 
22

37
70

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

21
9 

51
95

38
.2

3 
22

37
70

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
0 

51
95

56
.6

1 
22

37
70

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
1 

51
95

65
.2

6 
22

37
70

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
2 

51
95

70
.6

2 
22

37
70

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
3 

51
95

87
.5

1 
22

37
71

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
4 

51
95

88
.7

9 
22

37
72

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
5 

51
96

02
.5

7 
22

37
72

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
6 

51
96

20
.4

8 
22

37
72

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
7 

51
96

28
.6

3 
22

37
74

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
8 

51
96

65
.0

7 
22

37
74

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

22
9 

51
96

88
.0

2 
22

37
74

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
23

0 
51

97
34

.2
6 

22
37

73
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

1 
51

97
68

.7
4 

22
37

76
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

2 
51

98
38

.5
3 

22
37

78
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

3 
51

98
83

.8
4 

22
37

80
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

4 
51

98
95

.8
6 

22
37

81
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

5 
51

99
06

.1
1 

22
37

81
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

6 
51

99
12

.8
0 

22
37

81
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

7 
51

99
21

.0
2 

22
37

81
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

8 
51

99
31

.4
0 

22
37

82
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

9 
51

99
57

.5
5 

22
37

84
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

0 
51

99
86

.4
6 

22
37

81
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

1 
51

99
92

.5
8 

22
37

81
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

2 
52

00
33

.5
0 

22
37

77
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

3 
52

00
70

.2
4 

22
37

76
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

4 
52

01
07

.5
4 

22
37

75
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

5 
52

01
08

.8
5 

22
37

75
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

6 
52

01
23

.3
9 

22
37

73
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

7 
52

01
35

.7
6 

22
37

71
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

8 
52

01
46

.7
8 

22
37

70
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

9 
52

01
51

.0
1 

22
37

68
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

0 
52

01
47

.3
8 

22
37

67
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

1 
52

01
43

.6
4 

22
37

65
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

2 
52

01
53

.2
5 

22
37

64
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

3 
52

01
53

.3
2 

22
37

61
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

4 
52

01
57

.8
3 

22
37

59
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

5 
52

01
56

.7
5 

22
37

57
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

6 
52

01
82

.2
1 

22
37

56
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

7 
52

02
55

.6
9 

22
37

59
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

8 
52

02
49

.9
8 

22
37

60
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

9 
52

02
39

.7
2 

22
37

63
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

0 
52

02
37

.7
3 

22
37

63
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

1 
52

02
30

.5
9 

22
37

65
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

2 
52

02
24

.2
8 

22
37

68
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

3 
52

02
61

.4
6 

22
37

69
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

4 
52

02
81

.8
8 

22
37

70
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

5 
52

02
99

.1
1 

22
37

73
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

6 
52

03
31

.0
4 

22
37

77
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

7 
52

03
26

.4
6 

22
37

79
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

8 
52

03
20

.4
4 

22
37

81
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

9 
52

03
09

.6
3 

22
37

86
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

0 
52

03
01

.4
6 

22
37

92
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

1 
52

02
99

.7
0 

22
37

94
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

2 
52

03
01

.3
8 

22
37

95
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

3 
52

03
03

.7
6 

22
37

96
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

4 
52

03
11

.3
3 

22
37

98
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

5 
52

03
11

.9
9 

22
37

99
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

6 
52

03
10

.1
5 

22
38

00
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

7 
52

03
09

.1
6 

22
38

01
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

8 
52

03
09

.0
8 

22
38

04
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

9 
52

02
81

.0
1 

22
38

04
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

0 
52

02
81

.2
6 

22
38

00
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

1 
52

02
84

.1
9 

22
37

98
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

2 
52

02
82

.1
9 

22
37

97
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

3 
52

02
77

.5
2 

22
37

94
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

4 
52

02
74

.9
5 

22
37

92
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

5 
52

02
51

.5
8 

22
37

91
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

6 
52

02
51

.7
5 

22
37

91
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

7 
52

02
35

.3
1 

22
37

90
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

8 
52

02
20

.3
9 

22
37

90
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

9 
52

02
17

.0
9 

22
37

89
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

0 
52

01
83

.2
9 

22
37

86
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

1 
52

01
79

.0
6 

22
37

86
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

2 
52

01
66

.6
3 

22
37

85
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

3 
52

01
60

.1
1 

22
37

84
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

4 
52

01
43

.0
1 

22
37

82
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

5 
52

01
13

.5
3 

22
37

83
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

6 
52

00
82

.4
9 

22
37

85
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ420 № 18, 14.03.2023
18

36
4 

51
99

17
.2

3 
22

38
87

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

36
5 

51
99

18
.0

1 
22

38
89

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

36
6 

51
99

12
.9

6 
22

38
94

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

36
7 

51
99

13
.0

3 
22

38
96

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

36
8 

51
99

39
.7

5 
22

38
97

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

36
9 

51
99

82
.6

6 
22

38
98

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
0 

52
00

56
.6

1 
22

38
98

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
1 

52
00

49
.7

0 
22

39
04

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
2 

52
00

47
.0

3 
22

39
04

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
3 

51
99

07
.0

2 
22

39
02

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
4 

51
99

01
.5

7 
22

39
04

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
5 

51
98

93
.5

1 
22

39
04

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
6 

51
98

91
.7

7 
22

39
05

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
7 

51
98

99
.8

7 
22

39
05

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
8 

51
98

94
.1

6 
22

39
10

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

37
9 

51
99

00
.9

1 
22

39
18

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
0 

51
98

78
.7

7 
22

39
30

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
1 

51
98

85
.3

4 
22

39
38

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
2 

51
98

84
.9

1 
22

39
38

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
3 

51
98

84
.6

3 
22

39
40

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
4 

51
99

22
.4

2 
22

39
39

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
5 

51
99

21
.7

4 
22

39
40

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
6 

51
99

29
.8

1 
22

39
40

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
7 

51
99

29
.8

7 
22

39
41

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
8 

51
99

24
.8

2 
22

39
41

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

38
9 

51
99

16
.5

3 
22

39
41

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
0 

51
99

15
.9

5 
22

39
42

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
1 

51
99

24
.7

0 
22

39
43

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
2 

51
99

64
.7

6 
22

39
42

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
3 

51
99

60
.2

6 
22

39
46

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
4 

51
99

41
.2

2 
22

39
56

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
5 

51
99

29
.7

6 
22

39
61

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
6 

51
99

13
.4

9 
22

39
66

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
7 

51
99

04
.5

4 
22

39
73

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
8 

51
99

02
.1

9 
22

39
77

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

39
9 

51
99

11
.6

8 
22

39
82

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
0 

51
99

30
.9

3 
22

39
86

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
1 

51
99

39
.0

2 
22

39
91

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
2 

51
99

79
.7

9 
22

39
98

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
3 

52
00

05
.5

5 
22

39
97

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
4 

52
00

31
.3

3 
22

39
98

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
5 

52
00

38
.1

1 
22

40
01

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
6 

52
00

37
.8

0 
22

40
04

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
7 

52
00

46
.1

0 
22

40
06

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
8 

52
00

44
.1

0 
22

40
09

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

40
9 

52
00

23
.1

4 
22

40
10

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
0 

51
99

84
.6

1 
22

40
11

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
1 

51
99

73
.5

8 
22

40
12

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
2 

51
98

94
.5

6 
22

40
01

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
3 

51
98

62
.5

8 
22

39
97

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
4 

51
96

89
.2

3 
22

39
73

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
5 

51
96

63
.5

7 
22

39
72

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
6 

51
97

16
.5

5 
22

39
55

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
7 

51
97

12
.5

7 
22

39
54

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
8 

51
97

06
.0

9 
22

39
50

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

41
9 

51
96

88
.2

3 
22

39
47

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
0 

51
95

14
.0

2 
22

39
27

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
1 

51
92

82
.6

8 
22

39
53

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
2 

51
92

20
.8

1 
22

39
38

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
3 

51
91

19
.1

0 
22

39
42

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
4 

51
91

02
.4

9 
22

39
17

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
5 

51
91

20
.6

3 
22

38
85

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
6 

51
89

48
.1

0 
22

38
60

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
7 

51
83

06
.7

6 
22

38
57

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
8 

51
83

05
.7

4 
22

38
57

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

42
9 

51
81

22
.4

5 
22

38
72

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
0 

51
79

49
.6

8 
22

39
06

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
29

7 
52

00
50

.9
7 

22
37

89
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

8 
52

00
48

.9
7 

22
37

89
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

9 
52

00
50

.2
4 

22
37

90
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

0 
52

00
49

.3
8 

22
37

90
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

1 
52

00
48

.1
4 

22
37

89
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

2 
52

00
26

.0
2 

22
37

91
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

3 
51

99
68

.0
7 

22
37

96
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

4 
51

99
71

.5
2 

22
37

96
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

5 
52

00
04

.9
5 

22
37

97
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

6 
52

00
25

.8
4 

22
37

99
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

7 
52

00
22

.3
1 

22
38

01
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

8 
52

00
17

.9
5 

22
38

03
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

9 
52

00
43

.1
0 

22
38

05
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

0 
52

00
78

.7
8 

22
38

05
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

1 
52

00
80

.6
6 

22
38

05
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

2 
52

00
88

.2
8 

22
38

05
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

3 
52

00
90

.1
0 

22
38

05
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

4 
52

01
07

.8
9 

22
38

04
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

5 
52

01
13

.8
6 

22
38

06
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

6 
52

01
07

.6
0 

22
38

06
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

7 
52

01
10

.9
5 

22
38

08
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

8 
52

01
09

.0
6 

22
38

08
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

9 
52

01
12

.7
7 

22
38

08
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

0 
52

01
12

.7
8 

22
38

08
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

1 
52

01
15

.2
8 

22
38

11
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

2 
52

01
15

.4
7 

22
38

11
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

3 
52

01
15

.3
4 

22
38

12
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

4 
52

01
12

.9
1 

22
38

16
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

5 
52

01
12

.6
0 

22
38

16
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

6 
52

01
12

.8
7 

22
38

17
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

7 
52

01
18

.5
5 

22
38

18
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

8 
52

01
52

.2
3 

22
38

19
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

9 
52

01
99

.5
9 

22
38

20
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

0 
52

02
01

.3
1 

22
38

24
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

1 
52

01
86

.7
9 

22
38

22
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

2 
52

01
83

.0
2 

22
38

22
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

3 
52

01
73

.3
3 

22
38

21
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

4 
52

01
23

.8
9 

22
38

21
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

5 
52

01
13

.5
2 

22
38

24
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

6 
52

01
08

.4
4 

22
38

25
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

7 
52

01
03

.5
1 

22
38

28
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

8 
52

00
94

.5
2 

22
38

30
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
33

9 
52

00
79

.2
9 

22
38

32
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

0 
52

00
43

.8
1 

22
38

32
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

1 
52

00
34

.3
8 

22
38

32
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

2 
52

00
17

.2
9 

22
38

32
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

3 
52

00
10

.1
6 

22
38

34
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

4 
52

00
19

.2
5 

22
38

35
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

5 
52

00
33

.3
6 

22
38

37
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

6 
52

00
49

.3
4 

22
38

41
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

7 
52

00
45

.2
3 

22
38

40
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

8 
52

00
44

.2
9 

22
38

42
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

9 
52

00
45

.7
3 

22
38

42
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

0 
52

00
43

.5
1 

22
38

43
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

1 
52

00
43

.1
2 

22
38

44
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

2 
52

00
47

.3
9 

22
38

45
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

3 
52

00
67

.9
6 

22
38

45
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

4 
52

00
66

.8
6 

22
38

49
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

5 
52

00
79

.4
8 

22
38

50
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

6 
52

00
75

.3
7 

22
38

52
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

7 
52

00
48

.4
9 

22
38

52
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

8 
52

00
46

.4
6 

22
38

55
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

9 
52

00
32

.4
4 

22
38

56
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
36

0 
51

99
84

.0
5 

22
38

59
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
36

1 
51

98
67

.6
7 

22
38

61
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
36

2 
51

98
81

.9
7 

22
38

74
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
36

3 
51

99
06

.7
1 

22
38

79
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 421№ 18, 14.03.2023
18

43
1 

51
79

27
.6

2 
22

39
07

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
2 

51
78

82
.7

9 
22

39
10

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
3 

51
78

55
.4

1 
22

39
11

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
4 

51
78

43
.3

2 
22

39
11

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
5 

51
78

03
.4

9 
22

39
09

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
6 

51
77

68
.9

1 
22

39
06

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
7 

51
77

04
.3

0 
22

39
03

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
8 

51
76

75
.8

7 
22

39
01

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

43
9 

51
76

67
.5

6 
22

38
99

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
0 

51
76

43
.3

0 
22

38
98

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
1 

51
76

36
.0

7 
22

38
97

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
2 

51
76

31
.3

6 
22

38
95

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
3 

51
76

10
.9

0 
22

38
96

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
4 

51
75

87
.2

0 
22

38
96

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
5 

51
75

81
.4

1 
22

38
95

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
6 

51
75

94
.9

9 
22

38
94

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
7 

51
76

08
.3

8 
22

38
92

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
8 

51
75

96
.0

6 
22

38
89

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

44
9 

51
75

92
.7

3 
22

38
89

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
0 

51
75

92
.6

0 
22

38
90

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
1 

51
75

88
.2

8 
22

38
89

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
2 

51
75

81
.9

6 
22

38
89

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
3 

51
75

66
.8

1 
22

38
88

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
4 

51
75

58
.0

0 
22

38
89

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
5 

51
75

44
.9

2 
22

38
92

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
6 

51
75

51
.4

0 
22

38
92

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
7 

51
75

50
.9

7 
22

38
94

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
8 

51
75

53
.3

3 
22

38
96

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

45
9 

51
75

46
.3

6 
22

38
96

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
0 

51
75

30
.7

0 
22

38
99

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
1 

51
75

23
.7

7 
22

39
00

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
2 

51
75

23
.7

0 
22

39
01

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
3 

51
75

47
.9

3 
22

39
01

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
4 

51
75

37
.0

7 
22

39
02

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
5 

51
75

30
.0

2 
22

39
03

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
6 

51
75

11
.2

6 
22

39
03

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
7 

51
75

10
.3

3 
22

39
03

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
8 

51
75

06
.5

0 
22

39
03

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

46
9 

51
74

60
.5

1 
22

39
03

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
0 

51
74

48
.4

9 
22

39
03

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
1 

51
74

41
.9

8 
22

39
05

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
2 

51
74

61
.3

0 
22

39
07

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
3 

51
74

89
.3

0 
22

39
08

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
4 

51
74

61
.9

5 
22

39
12

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
5 

51
74

51
.0

8 
22

39
14

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
6 

51
74

53
.2

6 
22

39
15

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
7 

51
74

54
.0

5 
22

39
16

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
8 

51
74

39
.6

3 
22

39
19

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

47
9 

51
73

47
.2

0 
22

39
18

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
0 

51
73

34
.6

4 
22

39
17

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
1 

51
73

32
.0

4 
22

39
18

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
2 

51
72

99
.2

2 
22

39
27

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
3 

51
72

97
.6

7 
22

39
28

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
4 

51
72

86
.2

9 
22

39
28

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
5 

51
71

63
.0

4 
22

39
26

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
6 

51
71

08
.8

1 
22

39
25

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
7 

51
71

05
.4

9 
22

39
25

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
8 

51
71

13
.2

2 
22

39
15

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

48
9 

51
71

13
.4

9 
22

39
15

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
0 

51
71

15
.1

9 
22

39
13

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
1 

51
71

15
.5

6 
22

39
12

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
2 

51
71

17
.7

0 
22

39
10

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
3 

51
71

65
.7

0 
22

38
99

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
4 

51
71

65
.8

8 
22

38
91

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
5 

51
71

79
.2

4 
22

38
87

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
6 

51
71

78
.3

4 
22

38
80

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
7 

51
70

73
.0

7 
22

38
76

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
49

8 
51

70
80

.9
7 

22
38

72
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
49

9 
51

69
59

.1
4 

22
38

70
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

0 
51

66
45

.8
8 

22
38

21
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

1 
51

64
76

.8
1 

22
38

20
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

2 
51

64
78

.2
7 

22
38

19
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

3 
51

65
08

.5
4 

22
38

18
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

4 
51

65
40

.9
9 

22
38

18
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

5 
51

65
52

.9
2 

22
38

16
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

6 
51

65
84

.6
1 

22
38

14
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

7 
51

66
33

.4
5 

22
38

13
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

8 
51

66
59

.2
9 

22
38

13
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
50

9 
51

66
90

.3
1 

22
38

14
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

0 
51

67
12

.6
5 

22
38

16
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

1 
51

67
29

.9
7 

22
38

24
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

2 
51

67
54

.9
7 

22
38

36
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

3 
51

67
99

.2
4 

22
38

40
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

4 
51

68
33

.4
6 

22
38

40
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

5 
51

68
43

.0
0 

22
38

38
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

6 
51

68
34

.2
1 

22
38

36
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

7 
51

68
11

.9
2 

22
38

36
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

8 
51

68
06

.3
3 

22
38

35
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
51

9 
51

68
11

.8
7 

22
38

35
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

0 
51

68
17

.4
7 

22
38

33
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

1 
51

67
99

.0
4 

22
38

30
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

2 
51

67
95

.8
1 

22
38

28
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

3 
51

68
09

.8
0 

22
38

23
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

4 
51

68
35

.5
4 

22
38

20
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

5 
51

68
54

.2
3 

22
38

21
5.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

6 
51

68
86

.6
3 

22
38

24
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

7 
51

69
05

.5
2 

22
38

23
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

8 
51

69
17

.3
0 

22
38

22
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
52

9 
51

69
19

.7
0 

22
38

20
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

0 
51

68
72

.4
1 

22
38

14
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

1 
51

67
74

.2
2 

22
38

10
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

2 
51

67
05

.5
3 

22
38

08
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

3 
51

66
05

.9
5 

22
38

08
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

4 
51

65
36

.7
8 

22
38

10
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

5 
51

64
60

.1
1 

22
38

12
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

6 
51

64
47

.3
8 

22
38

12
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

7 
51

64
43

.2
2 

22
38

10
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

8 
51

64
58

.7
2 

22
38

03
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
53

9 
51

64
33

.6
9 

22
38

01
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

0 
51

63
73

.4
3 

22
37

98
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

1 
51

63
81

.7
2 

22
37

96
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

2 
51

63
69

.6
1 

22
37

95
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

3 
51

63
56

.7
8 

22
37

95
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

4 
51

63
46

.7
9 

22
37

94
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

5 
51

63
30

.9
7 

22
37

93
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

6 
51

62
95

.6
7 

22
37

93
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

7 
51

62
73

.6
3 

22
37

92
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

8 
51

62
49

.3
4 

22
37

92
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
54

9 
51

62
24

.1
4 

22
37

93
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

0 
51

62
16

.7
3 

22
37

94
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

1 
51

62
14

.5
4 

22
37

96
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

2 
51

62
16

.2
3 

22
37

97
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

3 
51

62
39

.3
8 

22
37

99
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

4 
51

63
07

.8
4 

22
38

01
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

5 
51

63
81

.8
5 

22
38

02
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

6 
51

63
84

.7
2 

22
38

03
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

7 
51

63
77

.5
0 

22
38

04
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

8 
51

63
51

.3
2 

22
38

04
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
55

9 
51

63
14

.3
7 

22
38

03
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

0 
51

62
83

.9
2 

22
38

03
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

1 
51

62
65

.1
7 

22
38

03
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

2 
51

61
98

.4
2 

22
38

05
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

3 
51

61
86

.9
8 

22
38

09
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

4 
51

61
80

.1
3 

22
38

11
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ422 № 18, 14.03.2023
18

63
2 

51
50

45
.1

7 
22

38
44

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
3 

51
50

33
.5

2 
22

38
44

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
4 

51
50

26
.8

0 
22

38
45

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
5 

51
50

09
.7

9 
22

38
46

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
6 

51
49

83
.9

2 
22

38
47

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
7 

51
49

68
.7

2 
22

38
47

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
8 

51
49

64
.1

9 
22

38
47

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
9 

51
49

72
.2

6 
22

38
46

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
0 

51
49

87
.3

6 
22

38
45

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
1 

51
50

07
.4

5 
22

38
44

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
2 

51
50

19
.2

6 
22

38
43

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
3 

51
50

29
.8

3 
22

38
42

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
4 

51
50

35
.0

5 
22

38
41

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
5 

51
50

28
.0

2 
22

38
40

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
6 

51
50

29
.0

9 
22

38
40

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
7 

51
50

33
.1

2 
22

38
39

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
8 

51
50

43
.6

4 
22

38
39

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
9 

51
50

45
.5

1 
22

38
38

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
0 

51
50

37
.9

1 
22

38
37

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
1 

51
50

50
.9

2 
22

38
36

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
2 

51
50

51
.6

2 
22

38
35

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
3 

51
50

38
.3

7 
22

38
34

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
4 

51
50

07
.7

0 
22

38
33

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
5 

51
49

88
.9

7 
22

38
32

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
6 

51
49

75
.2

8 
22

38
35

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
7 

51
49

65
.2

2 
22

38
38

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
8 

51
49

62
.7

3 
22

38
40

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
9 

51
49

73
.4

5 
22

38
42

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
0 

51
49

65
.8

5 
22

38
43

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
1 

51
49

64
.0

3 
22

38
45

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
2 

51
49

48
.4

0 
22

38
46

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
3 

51
49

41
.9

4 
22

38
47

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
4 

51
48

56
.5

3 
22

38
37

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
5 

51
48

77
.9

9 
22

38
37

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
6 

51
48

94
.6

3 
22

38
34

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
7 

51
49

00
.5

9 
22

38
32

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
8 

51
48

96
.9

6 
22

38
31

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
9 

51
48

88
.6

9 
22

38
30

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
0 

51
48

78
.1

0 
22

38
30

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
1 

51
48

62
.6

0 
22

38
31

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
2 

51
48

43
.7

7 
22

38
29

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
3 

51
48

22
.0

2 
22

38
29

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
4 

51
48

27
.6

9 
22

38
31

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
5 

51
48

22
.3

0 
22

38
32

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
6 

51
48

08
.9

8 
22

38
32

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
7 

51
46

42
.3

1 
22

38
14

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
8 

51
47

97
.1

6 
22

38
17

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
9 

51
48

07
.1

2 
22

38
17

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
0 

51
48

16
.4

6 
22

38
15

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
1 

51
48

31
.1

1 
22

38
12

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
2 

51
48

35
.7

5 
22

38
12

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
3 

51
48

35
.0

0 
22

38
11

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
4 

51
48

21
.5

0 
22

38
10

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
5 

51
48

02
.4

1 
22

38
10

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
6 

51
47

85
.6

7 
22

38
10

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
7 

51
47

78
.1

2 
22

38
10

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
8 

51
47

72
.6

7 
22

38
09

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
9 

51
47

71
.8

3 
22

38
08

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
0 

51
47

76
.5

1 
22

38
07

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
1 

51
47

86
.3

7 
22

38
06

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
2 

51
47

98
.3

1 
22

38
07

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
3 

51
48

04
.7

2 
22

38
07

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
4 

51
48

11
.8

6 
22

38
08

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
5 

51
48

34
.1

8 
22

38
09

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
6 

51
48

39
.3

9 
22

38
08

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
7 

51
48

44
.4

0 
22

38
08

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
8 

51
48

40
.6

1 
22

38
07

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
56

5 
51

61
71

.5
7 

22
38

13
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

6 
51

61
80

.2
1 

22
38

13
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

7 
51

62
09

.8
4 

22
38

12
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

8 
51

62
27

.4
8 

22
38

12
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
56

9 
51

62
38

.4
3 

22
38

09
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

0 
51

62
46

.3
7 

22
38

06
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

1 
51

62
56

.8
4 

22
38

06
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

2 
51

62
66

.2
8 

22
38

06
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

3 
51

62
57

.2
7 

22
38

09
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

4 
51

62
55

.6
1 

22
38

12
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

5 
51

62
73

.4
5 

22
38

15
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

6 
51

62
56

.9
3 

22
38

18
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

7 
51

62
51

.4
5 

22
38

19
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

8 
51

61
61

.8
3 

22
38

18
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
57

9 
51

59
51

.9
6 

22
38

16
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

0 
51

59
50

.9
9 

22
38

15
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

1 
51

59
52

.9
0 

22
38

13
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

2 
51

59
73

.7
2 

22
38

11
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

3 
51

60
05

.3
0 

22
38

11
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

4 
51

60
52

.2
0 

22
38

12
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

5 
51

60
78

.4
6 

22
38

11
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

6 
51

61
17

.7
5 

22
38

10
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

7 
51

61
23

.0
6 

22
38

10
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

8 
51

61
27

.2
5 

22
38

12
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
58

9 
51

61
26

.0
6 

22
38

13
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

0 
51

61
31

.2
2 

22
38

13
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

1 
51

61
40

.3
1 

22
38

13
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

2 
51

61
63

.7
8 

22
38

09
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

3 
51

61
78

.8
1 

22
38

03
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

4 
51

61
91

.5
8 

22
37

99
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

5 
51

61
97

.0
9 

22
37

96
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

6 
51

61
76

.5
0 

22
37

96
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

7 
51

60
99

.1
1 

22
38

00
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

8 
51

60
46

.3
1 

22
38

04
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
59

9 
51

59
83

.0
7 

22
38

04
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

0 
51

59
42

.5
1 

22
38

01
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

1 
51

59
19

.5
6 

22
38

01
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

2 
51

58
75

.4
6 

22
38

03
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

3 
51

58
44

.1
8 

22
38

04
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

4 
51

58
27

.0
0 

22
38

03
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

5 
51

57
67

.0
5 

22
37

98
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

6 
51

57
44

.3
6 

22
37

96
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

7 
51

57
14

.2
8 

22
37

92
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

8 
51

56
90

.1
2 

22
37

90
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
60

9 
51

56
72

.9
7 

22
37

90
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

0 
51

56
47

.5
1 

22
37

89
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

1 
51

56
17

.7
3 

22
37

87
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

2 
51

55
85

.2
6 

22
37

86
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

3 
51

55
06

.1
8 

22
37

83
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

4 
51

54
97

.5
3 

22
37

84
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

5 
51

54
97

.1
2 

22
37

84
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

6 
51

55
07

.7
8 

22
37

86
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

7 
51

55
18

.7
3 

22
37

87
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

8 
51

55
27

.0
8 

22
37

87
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
61

9 
51

55
61

.7
0 

22
37

88
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

0 
51

55
83

.2
5 

22
37

91
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

1 
51

55
87

.6
3 

22
37

98
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

2 
51

55
75

.7
3 

22
38

01
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

3 
51

55
56

.2
0 

22
38

05
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

4 
51

55
45

.7
6 

22
38

06
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

5 
51

54
32

.6
0 

22
38

06
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

6 
51

54
04

.2
3 

22
38

11
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

7 
51

54
02

.4
1 

22
38

18
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

8 
51

55
25

.6
9 

22
38

44
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
62

9 
51

52
91

.5
2 

22
38

46
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
63

0 
51

50
66

.9
9 

22
38

47
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
63

1 
51

50
59

.4
5 

22
38

45
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 423№ 18, 14.03.2023
18

69
9 

51
48

26
.4

6 
22

38
06

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
0 

51
48

23
.2

2 
22

38
06

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
1 

51
48

24
.8

1 
22

38
05

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
2 

51
48

30
.1

7 
22

38
05

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
3 

51
48

42
.6

0 
22

38
04

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
4 

51
48

54
.6

1 
22

38
03

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
5 

51
48

79
.0

3 
22

38
01

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
6 

51
49

01
.7

0 
22

37
99

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
7 

51
49

22
.6

4 
22

37
99

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
8 

51
49

45
.4

3 
22

37
99

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
9 

51
49

53
.2

4 
22

37
98

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
0 

51
49

65
.3

7 
22

37
97

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
1 

51
49

81
.1

1 
22

37
96

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
2 

51
49

88
.2

2 
22

37
95

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
3 

51
49

98
.7

4 
22

37
94

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
4 

51
50

07
.6

6 
22

37
95

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
5 

51
50

14
.7

6 
22

37
95

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
6 

51
50

11
.7

6 
22

37
97

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
7 

51
50

02
.0

2 
22

37
99

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
8 

51
49

89
.4

5 
22

38
00

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
9 

51
49

59
.3

7 
22

38
01

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
0 

51
49

57
.8

6 
22

38
02

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
1 

51
49

62
.0

8 
22

38
03

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
2 

51
49

74
.1

2 
22

38
05

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
3 

51
49

70
.7

3 
22

38
06

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
4 

51
49

63
.5

8 
22

38
07

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
5 

51
49

45
.4

7 
22

38
07

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
6 

51
49

33
.8

0 
22

38
08

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
7 

51
49

17
.3

0 
22

38
09

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
8 

51
48

89
.7

5 
22

38
10

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
9 

51
48

78
.3

1 
22

38
12

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
0 

51
48

79
.0

7 
22

38
13

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
1 

51
48

92
.3

4 
22

38
15

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
2 

51
48

98
.4

5 
22

38
16

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
3 

51
48

94
.6

4 
22

38
16

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
4 

51
48

85
.9

1 
22

38
17

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
5 

51
48

86
.7

7 
22

38
18

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
6 

51
48

92
.7

6 
22

38
19

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
7 

51
48

99
.5

7 
22

38
19

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
8 

51
49

12
.4

8 
22

38
19

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
9 

51
49

35
.3

2 
22

38
19

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
0 

51
49

53
.1

8 
22

38
19

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
1 

51
49

60
.4

3 
22

38
20

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
2 

51
49

87
.6

3 
22

38
21

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
3 

51
50

04
.3

0 
22

38
18

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
4 

51
50

11
.7

9 
22

38
16

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
5 

51
50

42
.8

3 
22

38
14

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
6 

51
50

51
.2

4 
22

38
13

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
7 

51
50

62
.0

7 
22

38
13

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
8 

51
50

71
.5

7 
22

38
13

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
9 

51
50

76
.8

8 
22

38
13

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
0 

51
50

78
.5

4 
22

38
14

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
1 

51
50

78
.1

6 
22

38
15

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
2 

51
50

62
.8

6 
22

38
18

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
3 

51
50

57
.4

9 
22

38
19

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
4 

51
50

75
.6

9 
22

38
19

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
5 

51
50

73
.2

4 
22

38
21

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
6 

51
50

73
.9

7 
22

38
22

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
7 

51
51

02
.9

2 
22

38
23

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
8 

51
51

07
.6

9 
22

38
27

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
9 

51
51

54
.0

0 
22

38
26

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
0 

51
51

36
.3

0 
22

38
12

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
1 

51
51

18
.1

1 
22

38
01

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
2 

51
51

83
.4

3 
22

38
00

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
3 

51
51

94
.9

2 
22

38
00

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
4 

51
52

41
.7

8 
22

37
99

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
5 

51
53

05
.2

3 
22

37
98

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
76

6 
51

53
49

.1
3 

22
37

95
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
76

7 
51

53
81

.9
6 

22
37

87
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
76

8 
51

53
85

.5
7 

22
37

82
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
76

9 
51

53
72

.4
0 

22
37

80
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

0 
51

53
11

.5
7 

22
37

77
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

1 
51

52
61

.8
3 

22
37

76
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

2 
51

51
69

.8
6 

22
37

75
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

3 
51

51
36

.3
0 

22
37

76
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

4 
51

50
79

.1
1 

22
37

75
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

5 
51

50
63

.6
6 

22
37

74
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

6 
51

50
51

.1
9 

22
37

74
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

7 
51

50
04

.8
2 

22
37

74
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

8 
51

49
90

.1
6 

22
37

76
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
77

9 
51

49
70

.8
0 

22
37

75
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

0 
51

49
46

.0
9 

22
37

74
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

1 
51

49
33

.4
2 

22
37

74
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

2 
51

49
20

.9
4 

22
37

73
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

3 
51

49
10

.2
0 

22
37

73
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

4 
51

49
03

.2
2 

22
37

73
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

5 
51

48
91

.0
9 

22
37

74
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

6 
51

48
79

.6
8 

22
37

74
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

7 
51

48
58

.2
6 

22
37

74
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

8 
51

48
43

.4
3 

22
37

74
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
78

9 
51

48
25

.8
5 

22
37

74
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

0 
51

47
93

.4
9 

22
37

74
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

1 
51

47
77

.7
9 

22
37

73
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

2 
51

47
61

.0
3 

22
37

73
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

3 
51

47
26

.9
1 

22
37

74
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

4 
51

48
29

.7
5 

22
37

76
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

5 
51

50
13

.0
0 

22
37

79
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

6 
51

47
57

.1
2 

22
38

02
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

7 
51

46
85

.1
6 

22
38

01
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

8 
51

46
67

.2
6 

22
38

04
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
79

9 
51

46
19

.6
4 

22
38

08
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

0 
51

45
95

.8
5 

22
38

09
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

1 
51

44
99

.2
9 

22
38

07
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

2 
51

44
81

.1
4 

22
38

04
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

3 
51

44
34

.9
9 

22
38

01
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

4 
51

44
23

.9
0 

22
38

01
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

5 
51

44
17

.6
6 

22
37

99
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

6 
51

41
28

.9
9 

22
37

96
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

7 
51

40
40

.4
3 

22
37

92
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

8 
51

40
42

.7
0 

22
37

57
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
80

9 
51

39
87

.0
0 

22
37

54
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

0 
51

39
12

.2
7 

22
37

50
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

1 
51

38
64

.5
6 

22
37

48
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

2 
51

37
85

.9
7 

22
37

45
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

3 
51

37
93

.3
4 

22
37

39
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

4 
51

39
25

.8
7 

22
37

37
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

5 
51

39
29

.0
2 

22
37

39
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

6 
51

39
07

.2
8 

22
37

39
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

7 
51

39
09

.4
8 

22
37

40
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

8 
51

39
34

.6
9 

22
37

41
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
81

9 
51

39
34

.9
4 

22
37

42
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

0 
51

39
13

.7
8 

22
37

43
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

1 
51

39
04

.4
1 

22
37

45
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

2 
51

40
21

.5
0 

22
37

51
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

3 
51

40
25

.4
4 

22
37

49
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

4 
51

40
45

.3
1 

22
37

36
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

5 
51

39
61

.8
7 

22
37

37
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

6 
51

38
02

.2
6 

22
37

32
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

7 
51

38
26

.1
7 

22
37

13
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

8 
51

38
27

.1
5 

22
37

13
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
82

9 
51

38
46

.4
4 

22
37

13
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

0 
51

38
65

.4
7 

22
37

13
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

1 
51

38
65

.6
6 

22
37

13
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

2 
51

38
64

.4
4 

22
37

13
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ424 № 18, 14.03.2023
18

90
0 

51
61

20
.5

7 
22

36
66

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
1 

51
61

44
.1

3 
22

36
63

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
2 

51
61

36
.8

2 
22

36
61

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
3 

51
60

79
.5

2 
22

36
48

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
4 

51
60

77
.9

8 
22

36
48

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
5 

51
60

70
.1

9 
22

36
47

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
6 

51
60

72
.6

5 
22

36
47

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
7 

51
61

57
.7

3 
22

36
45

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
8 

51
61

63
.3

2 
22

36
44

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
9 

51
61

97
.5

0 
22

36
42

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
0 

51
62

06
.6

5 
22

36
40

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
1 

51
62

05
.5

3 
22

36
40

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
2 

51
62

05
.6

4 
22

36
38

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
3 

51
61

96
.7

5 
22

36
36

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
4 

51
60

94
.0

1 
22

36
33

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
5 

51
60

14
.2

2 
22

36
28

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
6 

51
59

82
.5

7 
22

36
27

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
7 

51
60

17
.7

1 
22

36
22

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
8 

51
60

17
.8

5 
22

36
22

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
9 

51
60

17
.9

1 
22

36
22

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
0 

51
60

17
.6

1 
22

36
22

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
1 

51
60

18
.9

5 
22

36
22

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
2 

51
60

68
.3

6 
22

36
25

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
3 

51
61

16
.0

7 
22

36
28

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
4 

51
61

17
.9

1 
22

36
28

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
5 

51
61

66
.8

5 
22

36
22

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
6 

51
61

70
.9

9 
22

36
22

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
7 

51
62

08
.5

1 
22

36
18

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
8 

51
62

17
.9

6 
22

36
18

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
9 

51
62

14
.8

1 
22

36
19

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
0 

51
62

11
.5

5 
22

36
20

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
1 

51
62

10
.0

6 
22

36
20

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
2 

51
62

07
.1

3 
22

36
21

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
3 

51
62

04
.9

3 
22

36
23

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
4 

51
62

01
.9

1 
22

36
24

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
5 

51
62

04
.3

5 
22

36
25

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
6 

51
62

02
.6

7 
22

36
26

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
7 

51
61

96
.9

1 
22

36
28

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
8 

51
62

46
.6

6 
22

36
32

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
9 

51
62

93
.7

0 
22

36
35

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
0 

51
63

48
.6

7 
22

36
40

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
1 

51
63

56
.2

2 
22

36
41

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
2 

51
63

94
.8

3 
22

36
40

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
3 

51
64

04
.7

6 
22

36
40

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
4 

51
64

19
.7

9 
22

36
40

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
5 

51
64

38
.4

4 
22

36
38

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
6 

51
64

13
.1

0 
22

36
44

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
7 

51
64

41
.6

3 
22

36
45

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
8 

51
65

06
.8

0 
22

36
49

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
9 

51
65

06
.1

4 
22

36
49

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
0 

51
65

16
.7

3 
22

36
50

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
1 

51
65

16
.9

7 
22

36
50

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
2 

51
65

36
.6

5 
22

36
51

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
3 

51
65

38
.4

8 
22

36
51

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
4 

51
65

48
.0

9 
22

36
51

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
5 

51
65

58
.3

0 
22

36
51

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
6 

51
65

62
.3

4 
22

36
51

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
7 

51
65

76
.2

4 
22

36
52

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
8 

51
65

81
.6

2 
22

36
52

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
9 

51
65

89
.7

8 
22

36
52

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
0 

51
65

95
.1

2 
22

36
52

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
1 

51
65

94
.7

5 
22

36
51

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
2 

51
65

98
.1

0 
22

36
51

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
3 

51
65

98
.4

1 
22

36
51

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
4 

51
66

12
.7

4 
22

36
50

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
5 

51
66

11
.8

6 
22

36
50

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
6 

51
66

25
.5

4 
22

36
48

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

18
83

3 
51

40
32

.8
8 

22
37

16
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

4 
51

40
16

.4
2 

22
37

35
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

5 
51

40
16

.2
8 

22
37

35
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

6 
51

40
16

.0
5 

22
37

35
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

7 
51

40
16

.2
5 

22
37

35
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

8 
51

40
31

.9
9 

22
37

33
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
83

9 
51

40
49

.5
7 

22
37

31
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

0 
51

41
13

.7
3 

22
37

30
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

1 
51

40
87

.0
8 

22
37

16
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

2 
51

40
94

.5
4 

22
37

13
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

3 
51

41
14

.3
8 

22
37

11
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

4 
51

41
41

.8
6 

22
37

11
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

5 
51

41
45

.2
4 

22
37

10
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

6 
51

41
55

.2
2 

22
37

09
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

7 
51

41
67

.2
1 

22
37

09
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

8 
51

41
71

.7
5 

22
37

09
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
84

9 
51

41
76

.0
8 

22
37

07
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

0 
51

41
96

.1
4 

22
37

02
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

1 
51

42
17

.5
1 

22
37

00
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

2 
51

42
19

.9
0 

22
36

99
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

3 
51

42
05

.8
5 

22
36

99
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

4 
51

42
14

.0
9 

22
36

98
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

5 
51

42
41

.6
8 

22
36

99
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

6 
51

42
59

.5
7 

22
37

00
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

7 
51

42
79

.0
4 

22
37

00
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

8 
51

43
06

.8
7 

22
37

01
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
85

9 
51

43
11

.1
9 

22
37

02
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

0 
51

43
38

.3
1 

22
37

08
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

1 
51

43
49

.8
6 

22
37

07
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

2 
51

43
71

.5
3 

22
37

06
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

3 
51

44
19

.2
5 

22
37

09
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

4 
51

44
42

.9
1 

22
37

09
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

5 
51

44
58

.8
0 

22
37

07
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

6 
51

44
72

.8
8 

22
37

05
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

7 
51

44
79

.1
3 

22
37

05
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

8 
51

45
00

.1
0 

22
37

06
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
86

9 
51

45
04

.5
7 

22
37

06
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

0 
51

45
07

.7
1 

22
37

06
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

1 
51

45
56

.4
2 

22
37

13
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

2 
51

45
68

.1
2 

22
37

15
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

3 
51

45
70

.0
5 

22
37

17
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

4 
51

45
68

.2
6 

22
37

18
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

5 
51

45
75

.2
5 

22
37

17
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

6 
51

48
63

.1
2 

22
37

03
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

7 
51

50
68

.5
8 

22
37

00
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

8 
51

51
57

.9
1 

22
36

93
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
87

9 
51

53
44

.9
0 

22
36

93
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

0 
51

54
69

.5
2 

22
36

94
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

1 
51

55
72

.5
5 

22
36

94
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

2 
51

56
25

.5
9 

22
36

96
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

3 
51

57
09

.6
4 

22
37

01
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

4 
51

57
37

.2
8 

22
37

02
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

5 
51

57
52

.1
4 

22
37

01
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

6 
51

57
74

.3
0 

22
36

98
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

7 
51

57
97

.0
3 

22
36

96
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

8 
51

58
31

.6
7 

22
36

91
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
88

9 
51

58
54

.4
7 

22
36

81
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

0 
51

58
70

.6
3 

22
36

78
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

1 
51

58
87

.1
6 

22
36

76
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

2 
51

59
09

.5
7 

22
36

75
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

3 
51

59
28

.8
4 

22
36

74
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

4 
51

59
45

.7
3 

22
36

72
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

5 
51

59
97

.1
3 

22
36

71
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

6 
51

60
35

.1
2 

22
36

70
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

7 
51

60
64

.1
3 

22
36

71
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

8 
51

60
79

.4
7 

22
36

71
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
89

9 
51

60
97

.3
8 

22
36

69
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 425№ 18, 14.03.2023
18

96
7 

51
66

26
.3

6 
22

36
48

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
8 

51
66

35
.3

4 
22

36
47

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
9 

51
66

35
.1

6 
22

36
47

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
0 

51
66

49
.7

7 
22

36
46

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
1 

51
66

68
.9

7 
22

36
44

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
2 

51
66

82
.6

6 
22

36
43

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
3 

51
67

21
.7

6 
22

36
39

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
4 

51
67

33
.7

2 
22

36
38

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
5 

51
67

32
.9

4 
22

36
37

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
6 

51
67

42
.6

1 
22

36
34

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
7 

51
67

52
.5

7 
22

36
34

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
8 

51
67

55
.1

4 
22

36
34

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
9 

51
67

72
.6

5 
22

36
34

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
0 

51
67

77
.9

9 
22

36
34

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
1 

51
67

91
.9

4 
22

36
35

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
2 

51
67

98
.5

1 
22

36
35

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
3 

51
68

09
.8

2 
22

36
35

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
4 

51
68

13
.4

0 
22

36
34

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
5 

51
68

08
.9

2 
22

36
33

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
6 

51
68

17
.1

3 
22

36
33

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
7 

51
68

27
.8

5 
22

36
33

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
8 

51
68

33
.0

6 
22

36
33

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
9 

51
68

61
.8

8 
22

36
32

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
0 

51
68

64
.9

0 
22

36
33

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
1 

51
68

87
.0

3 
22

36
32

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
2 

51
68

92
.2

3 
22

36
32

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
3 

51
69

09
.2

1 
22

36
30

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
4 

51
69

21
.9

9 
22

36
29

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
5 

51
69

33
.4

3 
22

36
28

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
6 

51
69

37
.4

7 
22

36
28

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
7 

51
69

29
.6

9 
22

36
27

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
8 

51
69

47
.3

6 
22

36
25

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
9 

51
69

42
.0

3 
22

36
25

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
0 

51
69

42
.3

2 
22

36
25

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
1 

51
69

32
.9

6 
22

36
23

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
2 

51
69

11
.1

4 
22

36
24

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
3 

51
69

09
.4

2 
22

36
24

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
4 

51
68

90
.9

8 
22

36
23

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
5 

51
68

88
.3

7 
22

36
24

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
6 

51
68

72
.1

5 
22

36
22

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
7 

51
68

51
.0

9 
22

36
21

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
8 

51
68

43
.2

2 
22

36
20

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
9 

51
69

33
.3

5 
22

36
15

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
0 

51
69

25
.7

5 
22

36
14

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
1 

51
69

08
.8

8 
22

36
10

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
2 

51
69

08
.8

7 
22

36
10

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
3 

51
71

09
.7

0 
22

36
10

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
4 

51
71

13
.5

6 
22

36
09

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
5 

51
71

34
.1

5 
22

36
08

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
6 

51
71

45
.8

6 
22

36
07

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
7 

51
71

70
.0

5 
22

36
02

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
8 

51
71

74
.1

6 
22

36
00

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
9 

51
71

75
.6

5 
22

36
00

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
0 

51
71

84
.8

9 
22

35
96

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
1 

51
71

99
.8

1 
22

35
93

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
2 

51
72

37
.8

7 
22

35
94

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
3 

51
72

50
.8

2 
22

35
98

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
4 

51
72

55
.8

5 
22

35
99

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
5 

51
72

70
.5

3 
22

36
03

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
6 

51
72

80
.1

6 
22

36
04

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
7 

51
72

75
.2

8 
22

36
05

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
8 

51
72

72
.6

5 
22

36
06

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
9 

51
72

68
.7

0 
22

36
07

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

03
0 

51
72

63
.9

1 
22

36
07

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

03
1 

51
72

61
.0

6 
22

36
08

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

03
2 

51
72

61
.0

2 
22

36
08

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

03
3 

51
72

58
.5

6 
22

36
09

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
03

4 
51

72
81

.0
4 

22
36

10
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
03

5 
51

72
73

.1
7 

22
36

12
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
03

6 
51

72
64

.9
1 

22
36

18
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
03

7 
51

72
75

.1
1 

22
36

18
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
03

8 
51

72
94

.5
9 

22
36

18
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
03

9 
51

73
23

.0
4 

22
36

18
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

0 
51

73
26

.1
1 

22
36

20
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

1 
51

74
31

.1
2 

22
36

20
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

2 
51

74
41

.8
8 

22
36

19
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

3 
51

76
14

.8
0 

22
36

18
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

4 
51

76
14

.0
6 

22
36

16
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

5 
51

76
13

.3
2 

22
36

14
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

6 
51

76
13

.7
6 

22
36

13
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

7 
51

75
25

.9
5 

22
36

11
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

8 
51

75
71

.0
7 

22
36

02
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
04

9 
51

75
70

.1
8 

22
36

02
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

0 
51

75
44

.8
4 

22
36

01
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

1 
51

75
31

.6
3 

22
35

99
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

2 
51

75
37

.8
6 

22
35

98
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

3 
51

75
31

.5
4 

22
35

98
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

4 
51

75
54

.0
7 

22
35

93
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

5 
51

75
48

.9
3 

22
35

92
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

6 
51

75
45

.5
3 

22
35

92
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

7 
51

75
24

.2
5 

22
35

87
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

8 
51

75
14

.3
0 

22
35

84
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
05

9 
51

75
13

.4
0 

22
35

84
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

0 
51

75
32

.8
8 

22
35

84
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

1 
51

75
44

.4
6 

22
35

87
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

2 
51

75
70

.7
2 

22
35

93
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

3 
51

75
93

.7
5 

22
35

94
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

4 
51

76
08

.7
0 

22
35

95
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

5 
51

76
05

.4
7 

22
35

96
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

6 
51

75
94

.1
6 

22
35

98
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

7 
51

76
37

.3
0 

22
36

03
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

8 
51

76
49

.3
1 

22
36

05
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
06

9 
51

76
83

.6
5 

22
36

06
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

0 
51

76
78

.6
0 

22
36

08
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

1 
51

76
43

.1
3 

22
36

08
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

2 
51

76
43

.9
9 

22
36

07
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

3 
51

76
31

.8
2 

22
36

07
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

4 
51

76
31

.1
6 

22
36

07
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

5 
51

75
88

.5
2 

22
36

06
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

6 
51

75
76

.7
2 

22
36

09
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

7 
51

75
83

.1
9 

22
36

10
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

8 
51

76
37

.7
4 

22
36

11
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
07

9 
51

76
39

.5
3 

22
36

16
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

0 
51

77
32

.0
2 

22
36

14
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

1 
51

77
32

.1
2 

22
36

12
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

2 
51

77
31

.3
7 

22
36

11
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

3 
51

77
33

.8
8 

22
36

11
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

4 
51

77
70

.4
5 

22
36

11
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

5 
51

77
79

.2
2 

22
36

11
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

6 
51

78
16

.0
6 

22
36

09
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

7 
51

78
19

.4
5 

22
36

10
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

8 
51

78
24

.7
0 

22
36

11
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
08

9 
51

79
69

.4
5 

22
36

14
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

0 
51

79
95

.5
1 

22
36

04
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

1 
51

79
64

.7
1 

22
36

04
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

2 
51

79
52

.7
3 

22
36

02
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

3 
51

79
46

.0
5 

22
36

01
3.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

4 
51

80
14

.4
1 

22
35

97
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

5 
51

80
35

.6
6 

22
35

93
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

6 
51

80
47

.3
5 

22
35

89
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

7 
51

80
39

.1
8 

22
35

84
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

8 
51

80
47

.6
3 

22
35

83
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
09

9 
51

80
90

.7
4 

22
35

82
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

0 
51

80
88

.0
4 

22
35

81
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ426 № 18, 14.03.2023
19

16
8 

51
78

78
.3

7 
22

35
16

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

16
9 

51
78

93
.4

1 
22

35
16

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
0 

51
78

95
.0

8 
22

35
22

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
1 

51
78

71
.8

1 
22

35
22

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
2 

51
78

72
.8

0 
22

35
24

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
3 

51
79

10
.6

1 
22

35
27

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
4 

51
79

34
.1

6 
22

35
32

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
5 

51
79

62
.3

8 
22

35
34

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
6 

51
80

00
.2

0 
22

35
31

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
7 

51
80

07
.4

9 
22

35
33

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
8 

51
80

38
.3

9 
22

35
37

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

17
9 

51
80

53
.6

6 
22

35
39

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
0 

51
80

61
.9

1 
22

35
41

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
1 

51
80

67
.9

5 
22

35
42

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
2 

51
80

74
.9

9 
22

35
44

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
3 

51
80

77
.3

5 
22

35
47

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
4 

51
80

82
.1

4 
22

35
48

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
5 

51
80

92
.3

8 
22

35
51

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
6 

51
80

98
.8

3 
22

35
53

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
7 

51
81

08
.0

2 
22

35
55

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
8 

51
81

10
.5

7 
22

35
57

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

18
9 

51
81

13
.7

7 
22

35
59

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
0 

51
81

13
.0

5 
22

35
61

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
1 

51
81

32
.3

0 
22

35
63

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
2 

51
81

35
.0

6 
22

35
64

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
3 

51
81

37
.5

4 
22

35
64

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
4 

51
81

46
.2

9 
22

35
66

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
5 

51
81

48
.7

6 
22

35
67

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
6 

51
81

55
.5

9 
22

35
67

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
7 

51
81

66
.6

3 
22

35
68

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
8 

51
81

72
.4

8 
22

35
68

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

19
9 

51
81

82
.5

2 
22

35
71

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
0 

51
81

93
.8

3 
22

35
71

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
1 

51
81

99
.8

9 
22

35
72

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
2 

51
82

22
.9

2 
22

35
78

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
3 

51
82

29
.8

6 
22

35
78

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
4 

51
82

40
.8

7 
22

35
81

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
5 

51
82

46
.3

8 
22

35
80

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
6 

51
82

59
.5

8 
22

35
79

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
7 

51
82

54
.0

7 
22

35
78

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
8 

51
82

77
.2

7 
22

35
77

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

20
9 

51
82

75
.7

9 
22

35
76

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
0 

51
82

79
.5

4 
22

35
75

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
1 

51
82

71
.8

0 
22

35
74

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
2 

51
82

66
.0

5 
22

35
71

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
3 

51
82

65
.5

8 
22

35
71

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
4 

51
82

63
.9

0 
22

35
70

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
5 

51
82

71
.0

9 
22

35
70

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
6 

51
82

70
.2

9 
22

35
69

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
7 

51
83

18
.7

0 
22

35
68

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
8 

51
83

17
.4

7 
22

35
68

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

21
9 

51
83

40
.4

1 
22

35
71

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
0 

51
83

45
.9

3 
22

35
72

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
1 

51
83

57
.4

7 
22

35
72

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
2 

51
83

55
.9

0 
22

35
71

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
3 

51
83

61
.5

1 
22

35
71

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
4 

51
83

62
.2

0 
22

35
71

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
5 

51
83

68
.7

2 
22

35
71

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
6 

51
83

83
.9

2 
22

35
70

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
7 

51
83

83
.4

5 
22

35
70

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
8 

51
83

84
.7

9 
22

35
70

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

22
9 

51
83

87
.9

3 
22

35
71

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
0 

51
83

87
.3

1 
22

35
71

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
1 

51
83

91
.9

4 
22

35
72

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
2 

51
83

96
.7

6 
22

35
73

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
3 

51
83

99
.1

0 
22

35
74

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
4 

51
84

06
.5

9 
22

35
76

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
10

1 
51

80
99

.7
8 

22
35

81
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

2 
51

81
30

.6
3 

22
35

77
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

3 
51

81
35

.1
1 

22
35

76
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

4 
51

81
48

.1
0 

22
35

73
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

5 
51

81
44

.4
6 

22
35

73
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

6 
51

81
40

.3
9 

22
35

71
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

7 
51

81
33

.1
4 

22
35

70
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

8 
51

81
29

.4
5 

22
35

69
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
10

9 
51

81
15

.9
5 

22
35

67
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

0 
51

81
11

.8
6 

22
35

66
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

1 
51

81
07

.8
1 

22
35

66
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

2 
51

80
83

.5
0 

22
35

61
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

3 
51

80
23

.4
6 

22
35

55
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

4 
51

79
63

.5
7 

22
35

48
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

5 
51

79
55

.2
1 

22
35

48
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

6 
51

79
46

.6
0 

22
35

49
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

7 
51

79
26

.2
0 

22
35

48
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

8 
51

79
17

.9
6 

22
35

48
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
11

9 
51

78
21

.4
2 

22
35

36
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

0 
51

78
12

.9
9 

22
35

37
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

1 
51

76
98

.2
2 

22
35

30
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

2 
51

76
42

.3
1 

22
35

27
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

3 
51

76
31

.9
9 

22
35

24
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

4 
51

76
10

.0
4 

22
35

23
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

5 
51

75
93

.3
8 

22
35

22
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

6 
51

75
51

.0
0 

22
35

20
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

7 
51

75
74

.7
2 

22
35

15
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

8 
51

75
83

.6
1 

22
35

14
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
12

9 
51

75
89

.9
8 

22
35

14
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

0 
51

75
97

.4
2 

22
35

15
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

1 
51

76
32

.5
9 

22
35

17
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

2 
51

76
46

.9
8 

22
35

17
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

3 
51

76
49

.8
0 

22
35

18
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

4 
51

76
86

.3
0 

22
35

17
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

5 
51

77
00

.1
7 

22
35

15
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

6 
51

76
73

.1
7 

22
35

13
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

7 
51

76
69

.9
4 

22
35

13
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

8 
51

76
69

.4
7 

22
35

13
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
13

9 
51

76
45

.9
9 

22
35

10
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

0 
51

76
23

.9
6 

22
35

11
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

1 
51

76
31

.1
5 

22
35

09
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

2 
51

76
34

.1
7 

22
35

09
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

3 
51

76
46

.6
2 

22
35

06
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

4 
51

76
31

.6
1 

22
35

07
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

5 
51

76
28

.1
2 

22
35

05
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

6 
51

76
40

.1
0 

22
35

03
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

7 
51

76
74

.4
4 

22
34

98
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

8 
51

76
81

.6
5 

22
34

96
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

9 
51

76
86

.8
0 

22
34

96
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

0 
51

77
02

.4
3 

22
34

95
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

1 
51

77
09

.5
8 

22
34

96
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

2 
51

77
10

.8
7 

22
34

96
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

3 
51

77
34

.7
2 

22
34

99
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

4 
51

77
40

.6
8 

22
35

00
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

5 
51

77
16

.9
6 

22
35

02
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

6 
51

76
99

.5
0 

22
35

04
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

7 
51

77
22

.7
8 

22
35

07
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

8 
51

77
35

.3
7 

22
35

08
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

9 
51

77
23

.1
7 

22
35

09
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

0 
51

77
65

.3
4 

22
35

14
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

1 
51

77
78

.0
8 

22
35

14
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

2 
51

78
11

.8
6 

22
35

11
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

3 
51

78
39

.6
6 

22
35

11
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

4 
51

78
40

.2
6 

22
35

13
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

5 
51

78
55

.0
2 

22
35

13
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

6 
51

78
55

.9
4 

22
35

15
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

7 
51

78
77

.2
7 

22
35

15
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 427№ 18, 14.03.2023
19

23
5 

51
84

12
.8

3 
22

35
77

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
6 

51
84

15
.4

3 
22

35
77

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
7 

51
84

22
.7

3 
22

35
77

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
8 

51
84

32
.5

9 
22

35
76

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

23
9 

51
84

37
.6

6 
22

35
76

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
0 

51
84

48
.4

1 
22

35
75

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
1 

51
84

50
.9

6 
22

35
75

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
2 

51
84

55
.1

9 
22

35
75

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
3 

51
84

58
.3

5 
22

35
75

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
4 

51
84

63
.5

5 
22

35
75

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
5 

51
84

65
.1

6 
22

35
75

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
6 

51
84

68
.1

1 
22

35
75

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
7 

51
84

76
.0

5 
22

35
74

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
8 

51
84

83
.4

3 
22

35
73

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

24
9 

51
85

05
.6

9 
22

35
72

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
0 

51
85

18
.4

7 
22

35
71

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
1 

51
85

22
.5

3 
22

35
70

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
2 

51
85

23
.7

1 
22

35
70

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
3 

51
84

88
.8

3 
22

35
65

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
4 

51
84

83
.0

6 
22

35
64

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
5 

51
84

79
.4

7 
22

35
64

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
6 

51
84

77
.1

1 
22

35
63

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
7 

51
84

77
.8

9 
22

35
63

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
8 

51
84

77
.5

9 
22

35
63

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

25
9 

51
84

74
.2

5 
22

35
63

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
0 

51
84

73
.9

5 
22

35
63

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
1 

51
84

72
.6

5 
22

35
62

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
2 

51
84

72
.4

9 
22

35
62

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
3 

51
84

71
.1

1 
22

35
61

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
4 

51
84

70
.3

9 
22

35
61

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
5 

51
84

70
.6

9 
22

35
61

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
6 

51
84

70
.5

3 
22

35
60

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
7 

51
84

85
.1

2 
22

35
59

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
8 

51
84

82
.7

7 
22

35
58

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

26
9 

51
84

85
.6

6 
22

35
57

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
0 

51
84

86
.3

8 
22

35
56

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
1 

51
84

86
.5

3 
22

35
56

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
2 

51
84

86
.7

1 
22

35
56

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
3 

51
84

86
.7

6 
22

35
56

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
4 

51
84

84
.3

6 
22

35
55

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
5 

51
84

82
.6

6 
22

35
53

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
6 

51
84

79
.6

4 
22

35
53

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
7 

51
84

67
.8

0 
22

35
54

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
8 

51
84

66
.5

6 
22

35
54

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

27
9 

51
84

60
.6

2 
22

35
54

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
0 

51
84

60
.6

1 
22

35
54

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
1 

51
84

60
.6

1 
22

35
54

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
2 

51
84

42
.3

0 
22

35
54

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
3 

51
84

40
.0

8 
22

35
54

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
4 

51
84

30
.9

2 
22

35
54

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
5 

51
84

26
.4

9 
22

35
54

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
6 

51
84

26
.4

8 
22

35
54

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
7 

51
84

25
.4

3 
22

35
54

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
8 

51
84

14
.6

5 
22

35
54

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

28
9 

51
84

13
.3

5 
22

35
54

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
0 

51
84

10
.4

4 
22

35
54

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
1 

51
84

02
.5

7 
22

35
54

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
2 

51
83

92
.4

6 
22

35
55

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
3 

51
83

92
.4

5 
22

35
55

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
4 

51
83

87
.6

5 
22

35
55

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
5 

51
83

87
.6

4 
22

35
55

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
6 

51
83

85
.5

8 
22

35
55

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
7 

51
83

84
.2

1 
22

35
55

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
8 

51
83

81
.0

0 
22

35
55

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

29
9 

51
83

78
.7

3 
22

35
55

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

30
0 

51
83

74
.9

3 
22

35
55

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

30
1 

51
83

71
.1

1 
22

35
56

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
30

2 
51

83
66

.9
2 

22
35

56
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

3 
51

83
63

.1
0 

22
35

56
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

4 
51

83
57

.6
1 

22
35

57
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

5 
51

83
54

.4
2 

22
35

57
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

6 
51

83
50

.8
9 

22
35

57
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

7 
51

83
46

.6
4 

22
35

57
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

8 
51

83
37

.4
3 

22
35

58
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

9 
51

83
30

.8
8 

22
35

57
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

0 
51

83
27

.4
1 

22
35

56
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

1 
51

83
27

.3
6 

22
35

56
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

2 
51

83
27

.3
9 

22
35

56
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

3 
51

82
98

.4
3 

22
35

53
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

4 
51

83
33

.6
6 

22
35

52
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

5 
51

83
40

.5
3 

22
35

52
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

6 
51

84
49

.4
3 

22
35

51
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

7 
51

84
63

.5
5 

22
35

50
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

8 
51

85
22

.8
7 

22
35

50
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

9 
51

86
01

.6
2 

22
35

50
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

0 
51

86
21

.4
8 

22
35

50
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

1 
51

86
15

.7
4 

22
35

56
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

2 
51

85
65

.8
1 

22
35

54
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

3 
51

85
62

.2
2 

22
35

57
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

4 
51

86
45

.6
7 

22
35

59
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

5 
51

86
44

.5
7 

22
35

62
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

6 
51

86
65

.1
1 

22
35

66
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

7 
51

86
80

.4
7 

22
35

62
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

8 
51

86
89

.7
4 

22
35

61
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

9 
51

87
23

.8
5 

22
35

59
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

0 
51

87
37

.8
4 

22
35

60
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

1 
51

87
69

.7
3 

22
35

64
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

2 
51

88
03

.9
1 

22
35

68
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

3 
51

88
55

.1
0 

22
35

65
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

4 
51

88
55

.3
1 

22
35

65
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

5 
51

88
60

.8
3 

22
35

65
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

6 
51

88
64

.0
2 

22
35

64
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

7 
51

88
82

.0
2 

22
35

65
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

8 
51

88
83

.9
8 

22
35

64
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

9 
51

88
85

.4
0 

22
35

63
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

0 
51

88
93

.2
3 

22
35

63
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

1 
51

89
12

.2
3 

22
35

63
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

2 
51

89
35

.0
9 

22
35

63
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

3 
51

89
42

.1
3 

22
35

64
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

4 
51

89
44

.2
2 

22
35

64
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

5 
51

89
59

.4
9 

22
35

64
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

6 
51

89
79

.9
2 

22
35

64
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

7 
51

89
98

.5
3 

22
35

65
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

8 
51

90
04

.9
0 

22
35

65
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

9 
51

90
17

.1
5 

22
35

65
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

0 
51

90
50

.9
5 

22
35

67
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

1 
51

90
56

.8
7 

22
35

67
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

2 
51

90
68

.3
6 

22
35

67
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

3 
51

90
81

.4
7 

22
35

68
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

4 
51

91
21

.6
2 

22
35

67
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

5 
51

91
36

.4
5 

22
35

65
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

6 
51

91
86

.3
3 

22
35

68
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

7 
51

91
95

.8
4 

22
35

69
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

8 
51

92
07

.8
0 

22
35

70
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

9 
51

92
26

.1
6 

22
35

72
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

0 
51

92
34

.5
2 

22
35

73
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

1 
51

92
69

.5
1 

22
35

79
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

2 
51

92
91

.9
5 

22
35

82
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

3 
51

93
05

.1
4 

22
35

83
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

4 
51

93
19

.2
4 

22
35

83
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

5 
51

93
21

.5
9 

22
35

83
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

6 
51

93
59

.2
4 

22
35

85
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

7 
51

93
86

.7
5 

22
35

86
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

8 
51

94
12

.2
2 

22
35

87
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ428 № 18, 14.03.2023
19

43
6 

52
02

58
.9

8 
22

36
15

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

43
7 

52
02

65
.3

8 
22

36
15

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

43
8 

52
02

74
.2

5 
22

36
14

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

43
9 

52
03

20
.0

0 
22

36
14

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
0 

52
03

21
.9

5 
22

36
14

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
1 

52
03

84
.5

9 
22

36
13

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
2 

52
03

99
.7

5 
22

36
13

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
3 

52
04

07
.3

5 
22

36
13

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
4 

52
04

08
.4

2 
22

36
12

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
5 

52
04

13
.0

1 
22

36
12

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
6 

52
04

43
.8

2 
22

36
10

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
7 

52
04

53
.7

8 
22

36
11

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
8 

52
04

59
.2

1 
22

36
11

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

44
9 

52
04

65
.4

8 
22

36
12

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
0 

52
04

69
.4

8 
22

36
11

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
1 

52
04

72
.7

2 
22

36
12

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
2 

52
04

72
.1

8 
22

36
12

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
3 

52
04

77
.9

6 
22

36
13

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
4 

52
04

79
.7

4 
22

36
13

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
5 

52
05

05
.6

2 
22

36
11

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
6 

52
05

02
.7

6 
22

36
11

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
7 

52
04

98
.8

5 
22

36
10

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
8 

52
04

92
.4

8 
22

36
09

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

45
9 

52
04

89
.7

3 
22

36
09

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
0 

52
04

87
.1

3 
22

36
09

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
1 

52
04

86
.9

6 
22

36
09

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
2 

52
04

88
.3

7 
22

36
09

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
3 

52
05

17
.2

8 
22

36
07

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
4 

52
05

14
.2

2 
22

36
07

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
5 

52
05

07
.6

1 
22

36
06

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
6 

52
04

99
.9

1 
22

36
05

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
7 

52
04

91
.4

9 
22

36
04

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
8 

52
04

82
.5

7 
22

36
03

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

46
9 

52
04

88
.7

3 
22

36
03

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
0 

52
05

33
.1

5 
22

36
00

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
1 

52
05

60
.3

0 
22

35
98

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
2 

52
05

28
.4

1 
22

35
97

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
3 

52
05

10
.9

6 
22

35
96

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
4 

52
04

95
.9

9 
22

35
94

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
5 

52
04

64
.5

1 
22

35
90

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
6 

52
04

30
.2

8 
22

35
85

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
7 

52
03

97
.0

0 
22

35
80

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
8 

52
03

33
.9

6 
22

35
71

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

47
9 

52
01

66
.4

6 
22

35
44

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
0 

52
01

63
.3

7 
22

35
37

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
1 

52
00

63
.9

4 
22

35
22

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
2 

52
00

75
.0

8 
22

35
22

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
3 

52
00

93
.1

1 
22

35
21

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
4 

52
00

58
.2

8 
22

35
14

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
5 

52
00

55
.5

1 
22

35
13

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
6 

52
00

47
.9

6 
22

35
11

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
7 

52
00

41
.9

6 
22

35
11

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
8 

52
00

23
.8

0 
22

35
09

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

48
9 

52
00

11
.5

9 
22

35
07

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
0 

52
00

06
.7

6 
22

35
06

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
1 

51
99

95
.2

4 
22

35
05

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
2 

51
99

87
.4

0 
22

35
05

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
3 

51
99

86
.2

1 
22

35
05

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
4 

51
99

80
.8

9 
22

35
05

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
5 

51
99

65
.0

4 
22

35
07

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
6 

51
99

58
.9

3 
22

35
07

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
7 

51
99

47
.6

8 
22

35
06

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
8 

51
99

46
.3

0 
22

35
05

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

49
9 

51
99

53
.4

9 
22

35
05

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
0 

51
99

72
.5

7 
22

35
04

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
1 

51
99

81
.1

2 
22

35
03

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
2 

51
99

86
.1

4 
22

35
03

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
36

9 
51

94
18

.3
5 

22
35

85
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

0 
51

94
27

.5
7 

22
35

83
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

1 
51

94
27

.7
2 

22
35

83
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

2 
51

94
31

.0
8 

22
35

81
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

3 
51

94
35

.6
1 

22
35

79
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

4 
51

94
71

.9
6 

22
35

81
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

5 
51

94
74

.1
7 

22
35

81
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

6 
51

94
74

.4
5 

22
35

82
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

7 
51

94
80

.7
8 

22
35

85
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

8 
51

95
21

.9
3 

22
35

87
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

9 
51

95
28

.3
4 

22
35

88
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

0 
51

96
05

.7
4 

22
35

93
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

1 
51

96
81

.1
1 

22
35

98
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

2 
51

97
54

.4
0 

22
36

03
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

3 
51

97
85

.4
5 

22
36

05
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

4 
51

98
25

.5
9 

22
36

06
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

5 
51

98
26

.2
7 

22
36

06
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

6 
51

98
45

.1
1 

22
36

03
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

7 
51

98
76

.2
6 

22
36

05
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

8 
51

99
05

.2
2 

22
36

05
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

9 
51

99
32

.8
2 

22
36

05
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

0 
51

99
37

.3
4 

22
36

06
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

1 
51

99
36

.8
7 

22
36

06
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

2 
51

99
57

.3
8 

22
36

07
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

3 
51

99
82

.0
6 

22
36

07
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

4 
52

00
03

.5
4 

22
36

07
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

5 
52

00
03

.7
9 

22
36

08
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

6 
52

00
04

.0
8 

22
36

08
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

7 
51

99
96

.8
4 

22
36

08
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

8 
51

99
78

.1
3 

22
36

09
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

9 
51

99
73

.5
9 

22
36

09
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

0 
51

99
75

.0
7 

22
36

11
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

1 
51

99
21

.3
2 

22
36

12
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

2 
51

99
22

.3
2 

22
36

13
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

3 
51

99
24

.2
6 

22
36

14
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

4 
51

99
36

.6
6 

22
36

15
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

5 
51

99
35

.9
0 

22
36

15
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

6 
51

99
49

.3
6 

22
36

15
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

7 
51

99
58

.5
4 

22
36

15
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

8 
51

99
59

.2
9 

22
36

15
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

9 
51

99
70

.2
3 

22
36

15
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

0 
51

99
72

.7
3 

22
36

14
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

1 
51

99
72

.0
0 

22
36

14
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

2 
51

99
60

.0
0 

22
36

14
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

3 
51

99
57

.8
0 

22
36

13
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

4 
51

99
73

.2
2 

22
36

13
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

5 
52

00
46

.9
2 

22
36

12
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

6 
52

00
46

.2
4 

22
36

12
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

7 
52

00
51

.1
7 

22
36

14
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

8 
52

00
71

.4
9 

22
36

14
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

9 
52

00
75

.1
4 

22
36

15
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

0 
52

00
83

.7
7 

22
36

18
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

1 
52

01
02

.0
9 

22
36

20
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

2 
52

01
10

.9
8 

22
36

20
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

3 
52

01
77

.4
5 

22
36

17
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

4 
52

01
80

.8
4 

22
36

16
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

5 
52

02
10

.7
8 

22
36

20
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

6 
52

02
13

.0
3 

22
36

20
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

7 
52

02
34

.7
8 

22
36

20
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

8 
52

02
34

.8
7 

22
36

19
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

9 
52

02
29

.0
6 

22
36

15
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

0 
52

02
25

.3
6 

22
36

14
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

1 
52

02
22

.4
8 

22
36

14
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

2 
52

02
29

.8
3 

22
36

13
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

3 
52

02
45

.5
1 

22
36

13
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

4 
52

02
49

.7
8 

22
36

14
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

5 
52

02
54

.3
9 

22
36

14
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 429№ 18, 14.03.2023
19

50
3 

51
99

82
.6

6 
22

35
02

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
4 

51
99

75
.1

0 
22

35
01

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
5 

51
99

71
.6

7 
22

35
00

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
6 

51
99

69
.4

0 
22

35
00

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
7 

51
99

59
.5

5 
22

34
99

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
8 

51
99

56
.7

9 
22

34
98

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

50
9 

51
99

50
.1

9 
22

34
96

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
0 

51
99

47
.5

5 
22

34
95

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
1 

51
99

45
.5

3 
22

34
95

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
2 

51
99

38
.4

8 
22

34
93

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
3 

51
99

31
.8

7 
22

34
92

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
4 

51
99

29
.4

4 
22

34
92

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
5 

51
99

25
.7

5 
22

34
91

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
6 

51
99

21
.4

0 
22

34
90

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
7 

51
99

23
.4

9 
22

34
90

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
8 

51
99

12
.1

8 
22

34
88

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

51
9 

51
99

06
.3

8 
22

34
88

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
0 

51
98

93
.4

9 
22

34
86

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
1 

51
98

86
.9

7 
22

34
84

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
2 

51
98

75
.0

9 
22

34
83

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
3 

51
98

71
.4

5 
22

34
82

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
4 

51
98

67
.7

9 
22

34
81

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
5 

51
98

61
.1

2 
22

34
79

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
6 

51
98

57
.8

6 
22

34
78

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
7 

51
98

52
.1

8 
22

34
75

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
8 

51
98

09
.6

4 
22

34
69

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

52
9 

51
98

09
.7

6 
22

34
68

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
0 

51
97

95
.3

9 
22

34
66

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
1 

51
97

84
.3

2 
22

34
65

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
2 

51
97

68
.2

6 
22

34
66

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
3 

51
97

36
.1

7 
22

34
62

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
4 

51
96

90
.0

7 
22

34
59

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
5 

51
96

84
.8

3 
22

34
59

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
6 

51
96

81
.6

3 
22

34
57

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
7 

51
96

83
.6

4 
22

34
55

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
8 

51
96

77
.8

1 
22

34
54

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

53
9 

51
96

86
.6

0 
22

34
52

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
0 

51
96

77
.7

8 
22

34
51

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
1 

51
96

52
.8

4 
22

34
50

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
2 

51
96

49
.2

4 
22

34
49

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
3 

51
96

38
.4

0 
22

34
49

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
4 

51
96

30
.7

5 
22

34
48

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
5 

51
96

24
.9

0 
22

34
48

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
6 

51
96

15
.0

6 
22

34
47

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
7 

51
96

02
.0

0 
22

34
47

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
8 

51
95

69
.3

4 
22

34
48

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

54
9 

51
95

56
.6

3 
22

34
48

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
0 

51
95

35
.7

8 
22

34
46

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
1 

51
95

38
.6

9 
22

34
45

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
2 

51
95

38
.7

6 
22

34
43

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
3 

51
95

34
.0

5 
22

34
41

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
4 

51
95

37
.7

6 
22

34
41

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
5 

51
95

14
.7

0 
22

34
38

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
6 

51
95

22
.8

9 
22

34
38

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
7 

51
95

04
.3

1 
22

34
36

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
8 

51
94

85
.4

0 
22

34
37

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

55
9 

51
94

43
.6

1 
22

34
33

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
0 

51
94

36
.1

5 
22

34
33

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
1 

51
94

30
.2

4 
22

34
34

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
2 

51
94

14
.0

7 
22

34
33

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
3 

51
94

01
.3

4 
22

34
33

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
4 

51
93

98
.1

4 
22

34
34

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
5 

51
93

66
.6

2 
22

34
39

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
6 

51
93

58
.3

2 
22

34
40

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
7 

51
93

54
.2

1 
22

34
41

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
8 

51
93

36
.7

4 
22

34
44

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

56
9 

51
93

28
.4

2 
22

34
45

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
57

0 
51

93
19

.8
4 

22
34

45
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

1 
51

92
93

.4
3 

22
34

43
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

2 
51

92
63

.0
5 

22
34

47
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

3 
51

92
52

.3
8 

22
34

46
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

4 
51

92
20

.1
9 

22
34

50
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

5 
51

92
30

.4
0 

22
34

51
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

6 
51

92
19

.3
6 

22
34

52
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

7 
51

91
97

.5
5 

22
34

51
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

8 
51

91
66

.9
6 

22
34

48
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

9 
51

91
72

.1
3 

22
34

48
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

0 
51

91
73

.4
6 

22
34

48
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

1 
51

91
84

.6
0 

22
34

47
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

2 
51

92
05

.5
9 

22
34

45
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

3 
51

92
23

.1
0 

22
34

44
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

4 
51

92
35

.2
0 

22
34

42
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

5 
51

92
37

.5
9 

22
34

43
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

6 
51

92
38

.0
9 

22
34

43
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

7 
51

92
57

.6
6 

22
34

40
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

8 
51

92
49

.8
6 

22
34

39
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

9 
51

92
34

.2
0 

22
34

35
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

0 
51

92
38

.9
9 

22
34

35
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

1 
51

92
60

.4
6 

22
34

34
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

2 
51

92
24

.8
2 

22
34

29
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

3 
51

92
96

.9
6 

22
34

30
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

4 
51

92
90

.0
6 

22
34

33
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

5 
51

93
64

.5
0 

22
34

34
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

6 
51

93
65

.3
6 

22
34

33
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

7 
51

93
65

.7
8 

22
34

28
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

8 
51

93
82

.3
0 

22
34

29
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

9 
51

94
00

.3
6 

22
34

29
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

0 
51

94
00

.6
0 

22
34

28
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

1 
51

94
05

.0
9 

22
34

28
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

2 
51

94
08

.6
5 

22
34

27
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

3 
51

94
12

.4
5 

22
34

27
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

4 
51

94
19

.2
5 

22
34

26
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

5 
51

94
29

.8
0 

22
34

26
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

6 
51

94
49

.7
4 

22
34

26
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

7 
51

94
60

.9
5 

22
34

26
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

8 
51

95
14

.2
8 

22
34

30
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

9 
51

95
17

.0
8 

22
34

30
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

0 
51

95
21

.7
6 

22
34

30
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

1 
51

96
26

.6
3 

22
34

37
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

2 
51

96
78

.4
3 

22
34

39
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

3 
51

97
10

.2
1 

22
34

40
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

4 
51

97
21

.4
8 

22
34

40
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

5 
51

97
11

.9
7 

22
34

36
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

6 
51

96
99

.3
1 

22
34

37
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

7 
51

96
87

.2
0 

22
34

35
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

8 
51

96
64

.8
5 

22
34

31
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

9 
51

96
40

.9
7 

22
34

27
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

0 
51

96
35

.8
1 

22
34

25
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

1 
51

96
25

.9
2 

22
34

23
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

2 
51

96
05

.1
1 

22
34

15
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

3 
51

95
94

.1
7 

22
34

12
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

4 
51

95
57

.9
9 

22
34

07
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

5 
51

95
34

.2
5 

22
34

03
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

6 
51

95
36

.9
7 

22
34

03
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

7 
51

94
94

.2
2 

22
33

95
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

8 
51

94
91

.7
0 

22
33

95
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

9 
51

94
91

.3
4 

22
33

95
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

0 
51

94
73

.6
8 

22
33

91
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

1 
51

94
59

.1
5 

22
33

88
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

2 
51

94
21

.5
1 

22
33

81
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

3 
51

93
93

.5
3 

22
33

74
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

4 
51

93
98

.2
2 

22
33

74
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

5 
51

93
67

.1
0 

22
33

68
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

6 
51

93
32

.5
5 

22
33

61
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ430 № 18, 14.03.2023
19

69
8 

51
97

97
.2

7 
22

38
20

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

69
9 

51
97

97
.7

2 
22

38
21

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
0 

51
97

96
.0

8 
22

38
22

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
1 

51
97

92
.4

5 
22

38
23

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
2 

51
97

86
.7

4 
22

38
24

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
3 

51
97

65
.9

3 
22

38
27

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
4 

51
97

06
.4

8 
22

38
37

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
5 

51
96

73
.9

2 
22

38
41

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
6 

51
96

47
.9

6 
22

38
45

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
7 

51
96

51
.6

7 
22

38
46

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
8 

51
96

51
.2

2 
22

38
48

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

70
9 

51
96

51
.3

9 
22

38
48

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
0 

51
96

74
.5

9 
22

38
63

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
1 

51
96

79
.6

0 
22

38
66

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
2 

51
96

83
.8

9 
22

38
68

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
3 

51
97

43
.8

6 
22

38
80

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
4 

51
97

46
.7

5 
22

38
81

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
5 

51
97

47
.5

9 
22

38
81

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
6 

51
97

47
.9

3 
22

38
82

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
7 

51
97

40
.5

4 
22

38
88

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
8 

51
97

39
.4

9 
22

38
89

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

71
9 

51
97

32
.4

4 
22

38
96

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
0 

51
97

31
.2

3 
22

38
97

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
1 

51
97

14
.1

7 
22

39
10

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
2 

51
97

07
.9

4 
22

39
15

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
3 

51
97

03
.1

4 
22

39
19

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
4 

51
97

00
.3

4 
22

39
20

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
5 

51
96

95
.5

3 
22

39
20

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
6 

51
96

89
.1

5 
22

39
20

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
7 

51
96

80
.7

6 
22

39
21

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
8 

51
96

09
.6

4 
22

39
20

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

72
9 

51
94

87
.2

1 
22

39
18

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
0 

51
93

57
.2

2 
22

39
14

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
1 

51
91

29
.7

6 
22

39
06

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
2 

51
91

28
.9

4 
22

38
99

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
3 

51
91

26
.9

4 
22

38
85

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
4 

51
91

27
.7

2 
22

38
84

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
5 

51
91

29
.0

6 
22

38
83

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
6 

51
91

71
.3

4 
22

38
72

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
7 

51
91

75
.5

6 
22

38
70

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
8 

51
91

76
.1

6 
22

38
69

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

73
9 

51
91

65
.4

1 
22

38
53

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
0 

51
91

73
.6

5 
22

38
49

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
1 

51
91

88
.5

3 
22

38
46

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
2 

51
92

84
.9

3 
22

38
34

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
3 

51
93

72
.5

2 
22

38
22

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
4 

51
93

97
.0

5 
22

38
16

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
5 

51
94

08
.2

9 
22

38
14

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
6 

51
94

17
.8

3 
22

38
12

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
7 

51
94

32
.6

5 
22

38
10

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
8 

51
94

49
.6

1 
22

38
08

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

74
9 

51
94

71
.1

6 
22

38
06

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
0 

51
95

01
.4

1 
22

38
05

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
1 

51
95

31
.4

4 
22

38
05

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
2 

51
95

74
.3

6 
22

38
04

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
3 

51
96

23
.7

8 
22

38
01

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
4 

51
96

36
.0

3 
22

38
00

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
5 

51
96

46
.5

1 
22

37
99

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

75
6 

51
97

29
.9

0 
22

37
87

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

69
7 

51
97

60
.3

0 
22

37
90

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

22
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

19
75

7 
51

96
15

.7
0 

22
37

78
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
75

8 
51

96
36

.5
7 

22
37

79
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
75

9 
51

96
39

.5
7 

22
37

80
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
76

0 
51

96
37

.1
3 

22
37

81
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
76

1 
51

96
21

.3
9 

22
37

83
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
76

2 
51

95
71

.0
3 

22
37

90
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

7 
51

93
09

.4
7 

22
33

63
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

8 
51

92
94

.4
5 

22
33

63
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

9 
51

92
49

.6
1 

22
33

53
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

0 
51

92
56

.5
1 

22
33

53
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

1 
51

92
66

.3
3 

22
33

52
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

2 
51

92
05

.1
5 

22
33

41
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

3 
51

91
93

.7
4 

22
33

39
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

4 
51

91
79

.6
2 

22
33

37
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

5 
51

91
70

.4
8 

22
33

35
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

6 
51

91
66

.5
0 

22
33

34
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

7 
51

91
60

.1
1 

22
33

33
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

8 
51

91
68

.2
4 

22
33

34
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

9 
51

92
28

.0
1 

22
33

25
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
65

0 
51

93
89

.0
9 

22
33

59
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

9 
51

95
21

.8
8 

22
33

86
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
19

65
1 

51
96

99
.9

7 
22

36
23

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
2 

51
97

03
.5

2 
22

36
24

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
3 

51
96

91
.9

0 
22

36
25

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
4 

51
96

97
.0

3 
22

36
26

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
5 

51
96

82
.4

7 
22

36
27

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
6 

51
96

71
.0

4 
22

36
29

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
7 

51
96

68
.3

0 
22

36
29

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
8 

51
96

62
.4

7 
22

36
30

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
9 

51
96

51
.1

3 
22

36
31

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
0 

51
96

41
.6

8 
22

36
31

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
1 

51
96

32
.7

3 
22

36
29

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
2 

51
96

33
.6

5 
22

36
28

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
3 

51
96

37
.2

8 
22

36
28

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
4 

51
96

37
.9

1 
22

36
28

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
5 

51
96

38
.5

0 
22

36
28

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
6 

51
96

45
.0

3 
22

36
27

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
7 

51
96

47
.0

7 
22

36
26

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
8 

51
96

67
.1

0 
22

36
25

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

66
9 

51
96

97
.7

8 
22

36
23

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

65
1 

51
96

99
.9

7 
22

36
23

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

22
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

19
67

0 
52

02
52

.6
5 

22
37

79
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

1 
52

02
58

.5
1 

22
37

79
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

2 
52

02
55

.2
3 

22
37

80
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

3 
52

02
60

.9
2 

22
37

80
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

4 
52

02
61

.6
0 

22
37

81
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

5 
52

02
51

.8
3 

22
37

83
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

6 
52

02
60

.5
8 

22
37

84
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

7 
52

02
61

.8
8 

22
37

84
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

8 
52

02
61

.6
1 

22
37

84
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

9 
52

02
81

.8
0 

22
37

85
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

0 
52

02
80

.9
8 

22
37

87
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

1 
52

02
80

.2
3 

22
37

88
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

2 
52

02
77

.0
9 

22
37

88
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

3 
52

02
65

.8
3 

22
37

88
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

4 
52

02
57

.6
4 

22
37

88
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

5 
52

02
41

.2
5 

22
37

88
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

6 
52

02
18

.4
2 

22
37

88
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

7 
52

01
76

.8
7 

22
37

85
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

8 
52

01
90

.5
5 

22
37

83
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

9 
52

01
89

.0
0 

22
37

83
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

0 
52

01
85

.8
8 

22
37

83
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

1 
52

01
94

.8
6 

22
37

81
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

2 
52

02
04

.8
5 

22
37

80
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

3 
52

02
07

.1
4 

22
37

80
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

4 
52

02
27

.6
8 

22
37

77
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

5 
52

02
45

.2
0 

22
37

78
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

6 
52

02
50

.4
2 

22
37

78
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

0 
52

02
52

.6
5 

22
37

79
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
19

69
7 

51
97

60
.3

0 
22

37
90

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 431№ 18, 14.03.2023
19

76
3 

51
95

64
.1

6 
22

37
91

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

76
4 

51
95

56
.9

9 
22

37
92

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

76
5 

51
95

10
.7

4 
22

37
88

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

76
6 

51
94

66
.9

6 
22

37
90

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

76
7 

51
94

45
.6

1 
22

37
91

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

76
8 

51
93

70
.6

6 
22

37
95

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

76
9 

51
93

57
.7

5 
22

37
96

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
0 

51
93

16
.8

1 
22

38
00

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
1 

51
93

08
.5

2 
22

38
03

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
2 

51
93

05
.7

4 
22

38
03

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
3 

51
92

75
.3

8 
22

38
04

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
4 

51
91

61
.7

9 
22

38
04

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
5 

51
90

58
.7

4 
22

38
14

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
6 

51
90

42
.6

9 
22

38
17

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
7 

51
90

22
.3

8 
22

38
19

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
8 

51
90

23
.6

7 
22

38
21

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

77
9 

51
89

96
.9

4 
22

38
26

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
0 

51
89

46
.2

0 
22

38
29

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
1 

51
89

33
.1

1 
22

38
32

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
2 

51
89

21
.2

6 
22

38
41

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
3 

51
88

08
.8

9 
22

38
48

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
4 

51
86

22
.2

6 
22

38
49

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
5 

51
84

18
.8

7 
22

38
50

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
6 

51
84

03
.9

1 
22

38
51

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
7 

51
84

02
.4

3 
22

38
51

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
8 

51
83

98
.3

4 
22

38
51

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

78
9 

51
83

94
.9

3 
22

38
50

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
0 

51
83

84
.3

6 
22

38
48

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
1 

51
83

75
.4

6 
22

38
47

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
2 

51
82

34
.5

5 
22

38
56

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
3 

51
82

00
.6

2 
22

38
60

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
4 

51
80

67
.2

8 
22

38
78

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
5 

51
79

47
.5

9 
22

38
73

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
6 

51
77

98
.7

6 
22

38
61

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
7 

51
77

93
.5

5 
22

38
60

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
8 

51
82

85
.1

4 
22

38
30

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

79
9 

51
87

14
.0

1 
22

38
04

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
0 

51
87

58
.3

7 
22

38
01

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
1 

51
87

77
.8

2 
22

38
01

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
2 

51
88

12
.7

0 
22

37
99

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
3 

51
88

47
.5

9 
22

37
97

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
4 

51
88

57
.7

8 
22

37
97

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
5 

51
90

13
.5

6 
22

37
88

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
6 

51
90

42
.4

2 
22

37
86

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
7 

51
90

09
.3

8 
22

37
88

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
8 

51
89

53
.5

8 
22

37
91

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

80
9 

51
89

04
.2

8 
22

37
92

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
0 

51
89

01
.5

1 
22

37
92

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
1 

51
88

50
.0

4 
22

37
94

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
2 

51
88

43
.5

8 
22

37
95

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
3 

51
88

29
.0

2 
22

37
95

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
4 

51
88

23
.9

4 
22

37
94

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
5 

51
88

10
.7

6 
22

37
95

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
6 

51
88

02
.9

3 
22

37
95

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
7 

51
87

95
.6

8 
22

37
96

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
8 

51
87

91
.3

5 
22

37
95

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
9 

51
87

76
.9

9 
22

37
97

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
0 

51
87

72
.7

6 
22

37
97

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
1 

51
87

70
.7

7 
22

37
97

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
2 

51
87

66
.1

8 
22

37
97

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
3 

51
87

56
.7

6 
22

37
98

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
4 

51
87

45
.2

1 
22

37
99

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
5 

51
87

30
.9

1 
22

37
99

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
6 

51
86

93
.5

6 
22

37
99

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
7 

51
86

84
.8

1 
22

37
99

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
8 

51
86

86
.6

1 
22

38
01

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
9 

51
86

68
.7

2 
22

38
01

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
83

0 
51

86
41

.4
4 

22
38

02
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

1 
51

86
31

.0
1 

22
38

02
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

2 
51

86
14

.0
4 

22
38

03
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

3 
51

85
93

.0
7 

22
38

04
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

4 
51

85
88

.6
9 

22
38

04
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

5 
51

85
75

.3
6 

22
38

05
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

6 
51

85
46

.9
2 

22
38

07
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

7 
51

85
38

.1
9 

22
38

08
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

8 
51

85
07

.0
7 

22
38

08
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
83

9 
51

84
99

.7
1 

22
38

09
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

0 
51

84
77

.9
7 

22
38

09
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

1 
51

84
82

.2
5 

22
38

11
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

2 
51

84
61

.9
1 

22
38

11
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

3 
51

84
33

.5
2 

22
38

11
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

4 
51

84
24

.5
0 

22
38

11
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

5 
51

84
18

.6
0 

22
38

12
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

6 
51

83
93

.7
6 

22
38

12
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

7 
51

83
71

.1
9 

22
38

13
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

8 
51

83
47

.4
2 

22
38

14
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
84

9 
51

83
30

.5
1 

22
38

14
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

0 
51

83
18

.7
0 

22
38

14
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

1 
51

83
12

.0
1 

22
38

13
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

2 
51

83
03

.5
0 

22
38

13
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

3 
51

83
00

.1
2 

22
38

13
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

4 
51

82
97

.7
4 

22
38

13
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

5 
51

82
95

.9
3 

22
38

13
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

6 
51

82
93

.1
9 

22
38

13
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

7 
51

82
82

.3
8 

22
38

14
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

8 
51

82
40

.7
8 

22
38

14
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
85

9 
51

82
17

.2
3 

22
38

14
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

0 
51

81
78

.0
3 

22
38

10
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

1 
51

81
74

.4
6 

22
38

10
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

2 
51

81
75

.7
1 

22
38

09
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

3 
51

81
91

.4
1 

22
38

08
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

4 
51

82
51

.2
2 

22
38

04
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

5 
51

82
52

.8
4 

22
38

04
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

6 
51

82
53

.9
0 

22
38

04
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

7 
51

82
71

.2
6 

22
38

04
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

8 
51

82
80

.3
1 

22
38

03
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
86

9 
51

82
88

.3
2 

22
38

03
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

0 
51

82
89

.8
2 

22
38

03
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

1 
51

82
95

.8
5 

22
38

03
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

2 
51

82
97

.6
8 

22
38

03
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

3 
51

83
51

.6
8 

22
38

00
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

4 
51

83
92

.3
3 

22
37

99
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

5 
51

84
51

.0
8 

22
37

96
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

6 
51

84
53

.3
9 

22
37

96
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

7 
51

84
70

.7
5 

22
37

95
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

8 
51

84
76

.5
4 

22
37

95
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
87

9 
51

85
00

.7
6 

22
37

94
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

0 
51

85
29

.2
5 

22
37

93
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

1 
51

85
93

.1
5 

22
37

91
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

2 
51

85
97

.0
0 

22
37

90
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

3 
51

86
03

.8
7 

22
37

90
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

4 
51

86
08

.9
8 

22
37

90
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

5 
51

86
14

.0
2 

22
37

90
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

6 
51

86
22

.6
2 

22
37

89
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

7 
51

86
31

.7
0 

22
37

89
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

8 
51

86
40

.5
5 

22
37

88
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
88

9 
51

86
46

.3
0 

22
37

88
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

0 
51

86
53

.4
2 

22
37

88
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

1 
51

86
54

.9
4 

22
37

88
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

2 
51

86
56

.1
5 

22
37

87
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

3 
51

86
59

.4
2 

22
37

87
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

4 
51

86
74

.7
3 

22
37

87
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

5 
51

86
83

.1
5 

22
37

86
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

6 
51

87
00

.6
3 

22
37

86
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ432 № 18, 14.03.2023
19

96
2 

51
81

09
.1

7 
22

36
05

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
3 

51
80

99
.6

4 
22

36
04

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
4 

51
80

88
.1

8 
22

36
04

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
5 

51
81

12
.1

1 
22

35
95

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
6 

51
81

17
.8

2 
22

35
94

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
7 

51
81

24
.5

9 
22

35
93

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
8 

51
81

53
.8

4 
22

35
89

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
9 

51
81

77
.8

1 
22

35
87

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
0 

51
81

89
.5

0 
22

35
87

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
1 

51
82

19
.5

3 
22

35
87

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
2 

51
82

56
.2

4 
22

35
86

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
3 

51
82

96
.4

0 
22

35
84

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
4 

51
83

12
.9

5 
22

35
83

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
5 

51
83

30
.9

0 
22

35
82

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
6 

51
83

40
.2

2 
22

35
85

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
7 

51
83

49
.0

4 
22

35
87

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
8 

51
83

58
.9

7 
22

35
87

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
2 

51
84

19
.2

1 
22

35
89

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

22
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

19
97

9 
51

54
76

.2
9 

22
37

75
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

0 
51

54
87

.1
1 

22
37

76
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

1 
51

54
89

.1
5 

22
37

77
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

2 
51

54
86

.4
4 

22
37

78
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

3 
51

54
77

.7
2 

22
37

78
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

4 
51

54
53

.3
6 

22
37

78
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

5 
51

54
32

.2
4 

22
37

77
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

6 
51

54
19

.0
7 

22
37

76
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

7 
51

53
76

.9
9 

22
37

75
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

8 
51

53
38

.5
0 

22
37

74
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
98

9 
51

52
95

.9
9 

22
37

73
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

0 
51

52
50

.1
7 

22
37

72
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

1 
51

52
34

.9
4 

22
37

72
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

2 
51

52
16

.0
0 

22
37

72
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

3 
51

52
10

.4
7 

22
37

72
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

4 
51

51
72

.5
6 

22
37

72
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

5 
51

51
51

.9
9 

22
37

71
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

6 
51

51
43

.3
1 

22
37

70
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

7 
51

51
49

.8
1 

22
37

68
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

8 
51

51
67

.0
6 

22
37

67
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
99

9 
51

51
88

.0
5 

22
37

66
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

0 
51

52
04

.6
2 

22
37

66
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

1 
51

52
33

.2
5 

22
37

65
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

2 
51

52
54

.2
3 

22
37

64
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

3 
51

52
69

.6
2 

22
37

62
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

4 
51

52
80

.5
8 

22
37

62
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

5 
51

52
95

.2
7 

22
37

63
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

6 
51

53
08

.9
5 

22
37

66
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

7 
51

53
27

.9
9 

22
37

66
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

8 
51

53
30

.5
6 

22
37

68
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
00

9 
51

53
37

.6
6 

22
37

71
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

0 
51

53
45

.5
0 

22
37

72
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

1 
51

53
51

.3
5 

22
37

72
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

2 
51

53
70

.8
2 

22
37

71
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

3 
51

53
86

.2
8 

22
37

72
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

4 
51

54
11

.9
1 

22
37

75
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

5 
51

54
29

.2
6 

22
37

75
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

6 
51

54
45

.8
4 

22
37

75
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
01

7 
51

54
59

.9
2 

22
37

75
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
97

9 
51

54
76

.2
9 

22
37

75
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
20

01
8 

51
53

66
.4

0 
22

38
06

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

01
9 

51
53

77
.6

0 
22

38
10

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
0 

51
53

81
.2

8 
22

38
14

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
1 

51
52

22
.5

6 
22

38
13

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
2 

51
52

26
.4

0 
22

38
12

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
3 

51
52

50
.0

6 
22

38
09

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
4 

51
52

88
.1

7 
22

38
05

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
89

7 
51

87
13

.7
6 

22
37

85
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

8 
51

87
12

.5
4 

22
37

85
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
89

9 
51

87
18

.2
3 

22
37

84
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

0 
51

87
38

.5
7 

22
37

83
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

1 
51

87
43

.9
7 

22
37

83
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

2 
51

87
49

.5
5 

22
37

83
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

3 
51

87
58

.3
7 

22
37

82
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

4 
51

87
65

.8
5 

22
37

82
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

5 
51

87
73

.1
3 

22
37

81
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

6 
51

88
39

.6
9 

22
37

78
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

7 
51

88
79

.8
1 

22
37

77
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

8 
51

89
77

.4
0 

22
37

72
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
90

9 
51

90
64

.4
0 

22
37

67
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

0 
51

90
91

.4
0 

22
37

66
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

1 
51

90
99

.8
9 

22
37

69
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

2 
51

91
11

.4
3 

22
37

71
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

3 
51

91
20

.5
4 

22
37

72
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

4 
51

91
25

.3
5 

22
37

73
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

5 
51

91
28

.0
8 

22
37

74
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

6 
51

91
45

.2
5 

22
37

76
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

7 
51

91
61

.3
8 

22
37

76
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

8 
51

91
84

.6
7 

22
37

77
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
91

9 
51

91
93

.6
6 

22
37

81
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

0 
51

91
96

.5
5 

22
37

80
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

1 
51

92
14

.8
7 

22
37

80
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

2 
51

92
33

.2
0 

22
37

79
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

3 
51

92
48

.1
8 

22
37

79
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

4 
51

92
43

.0
2 

22
37

78
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

5 
51

92
70

.8
3 

22
37

77
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

6 
51

92
82

.6
7 

22
37

80
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

7 
51

93
08

.1
7 

22
37

79
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

8 
51

93
34

.8
7 

22
37

79
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
92

9 
51

93
34

.9
4 

22
37

78
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

0 
51

93
33

.5
9 

22
37

75
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

1 
51

93
47

.8
5 

22
37

75
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

2 
51

94
06

.6
7 

22
37

74
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

3 
51

94
06

.7
7 

22
37

74
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

4 
51

93
99

.7
7 

22
37

79
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

5 
51

94
15

.5
0 

22
37

79
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

6 
51

94
29

.3
9 

22
37

80
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

7 
51

94
60

.2
9 

22
37

82
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

8 
51

94
82

.2
6 

22
37

80
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
93

9 
51

95
13

.5
5 

22
37

79
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
94

0 
51

95
49

.3
2 

22
37

78
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
94

1 
51

95
89

.4
0 

22
37

78
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
75

7 
51

96
15

.7
0 

22
37

78
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
22

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
19

94
2 

51
84

19
.2

1 
22

35
89

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
3 

51
84

23
.2

3 
22

35
90

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
4 

51
84

13
.8

2 
22

35
91

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
5 

51
83

76
.3

0 
22

35
93

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
6 

51
83

49
.6

1 
22

35
93

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
7 

51
83

44
.5

3 
22

35
94

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
8 

51
83

07
.3

8 
22

35
95

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
9 

51
82

97
.9

3 
22

35
95

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
0 

51
82

89
.5

4 
22

35
95

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
1 

51
82

77
.1

0 
22

35
96

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
2 

51
82

68
.5

6 
22

35
96

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
3 

51
82

62
.1

2 
22

35
98

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
4 

51
82

37
.6

7 
22

35
99

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
5 

51
82

21
.3

4 
22

36
01

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
6 

51
82

09
.6

0 
22

36
03

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
7 

51
81

98
.7

0 
22

36
05

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
8 

51
81

88
.2

4 
22

36
07

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
9 

51
81

67
.4

3 
22

36
06

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
0 

51
81

53
.9

4 
22

36
06

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
1 

51
81

18
.8

5 
22

36
05

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 433№ 18, 14.03.2023
20

02
5 

51
53

26
.6

4 
22

38
05

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
6 

51
53

41
.8

2 
22

38
05

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
7 

51
53

49
.1

5 
22

38
05

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

01
8 

51
53

66
.4

0 
22

38
06

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

20
02

8 
51

57
17

.2
7 

22
37

03
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
02

9 
51

57
30

.2
2 

22
37

05
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

0 
51

57
24

.6
6 

22
37

07
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

1 
51

57
03

.4
6 

22
37

09
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

2 
51

56
87

.1
7 

22
37

10
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

3 
51

56
70

.7
7 

22
37

10
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

4 
51

56
44

.1
4 

22
37

11
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

5 
51

56
25

.8
2 

22
37

10
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

6 
51

56
11

.6
7 

22
37

08
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

7 
51

56
03

.8
0 

22
37

08
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

8 
51

55
85

.6
1 

22
37

08
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
03

9 
51

55
94

.4
9 

22
37

01
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

0 
51

56
22

.9
3 

22
37

01
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

1 
51

56
41

.4
7 

22
37

00
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

2 
51

56
53

.1
0 

22
37

00
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

3 
51

56
60

.3
4 

22
37

01
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

4 
51

56
75

.7
8 

22
37

02
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
04

5 
51

56
98

.9
1 

22
37

02
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
02

8 
51

57
17

.2
7 

22
37

03
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
23

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
20

04
6 

51
98

32
.0

0 
22

36
09

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

04
7 

51
98

32
.0

3 
22

36
10

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

04
8 

51
98

32
.1

4 
22

36
13

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

04
9 

51
98

41
.6

6 
22

36
13

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
0 

51
98

49
.6

9 
22

36
11

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
1 

51
98

70
.3

1 
22

36
11

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
2 

51
98

71
.7

5 
22

36
13

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
3 

51
98

72
.2

8 
22

36
13

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
4 

51
98

18
.3

2 
22

36
15

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
5 

51
98

03
.3

6 
22

36
14

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
6 

51
97

82
.7

9 
22

36
15

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
7 

51
97

61
.9

9 
22

36
14

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
8 

51
97

58
.1

2 
22

36
13

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
9 

51
97

57
.3

8 
22

36
13

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
0 

51
97

50
.3

1 
22

36
12

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
1 

51
97

53
.3

2 
22

36
12

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
2 

51
97

39
.8

5 
22

36
10

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
3 

51
97

37
.9

2 
22

36
10

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
4 

51
97

30
.3

2 
22

36
09

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
5 

51
97

29
.7

6 
22

36
09

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
6 

51
97

28
.4

4 
22

36
09

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
7 

51
97

12
.0

5 
22

36
07

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
8 

51
97

10
.6

9 
22

36
06

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
9 

51
97

04
.8

1 
22

36
07

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
0 

51
96

93
.8

6 
22

36
06

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
1 

51
96

93
.2

7 
22

36
06

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
2 

51
96

70
.1

0 
22

36
04

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
3 

51
97

02
.7

3 
22

36
02

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
4 

51
97

25
.0

5 
22

36
05

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
5 

51
97

42
.7

3 
22

36
06

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
6 

51
97

76
.6

3 
22

36
10

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
7 

51
97

85
.2

7 
22

36
10

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
8 

51
98

04
.1

9 
22

36
09

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
9 

51
98

22
.6

1 
22

36
09

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

04
6 

51
98

32
.0

0 
22

36
09

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

20
08

0 
51

67
51

.7
8 

22
26

22
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

1 
51

67
50

.7
4 

22
26

37
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

2 
51

67
56

.4
7 

22
26

51
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

3 
51

67
56

.3
2 

22
26

51
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

4 
51

67
56

.1
9 

22
26

52
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

5 
51

67
56

.8
2 

22
26

56
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

6 
51

67
58

.0
4 

22
26

58
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

7 
51

67
64

.6
3 

22
26

62
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

8 
51

67
72

.9
9 

22
26

66
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

9 
51

67
75

.7
1 

22
26

67
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

0 
51

67
84

.4
2 

22
26

70
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

1 
51

67
91

.9
7 

22
26

72
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

2 
51

67
96

.7
6 

22
26

72
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

3 
51

68
04

.9
2 

22
26

75
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

4 
51

68
12

.8
5 

22
26

77
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

5 
51

67
72

.0
8 

22
26

79
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

6 
51

67
65

.4
0 

22
26

79
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

7 
51

67
56

.4
0 

22
26

76
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

8 
51

67
44

.4
1 

22
26

74
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
09

9 
51

66
82

.4
7 

22
26

70
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

0 
51

66
82

.3
0 

22
26

60
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

1 
51

67
07

.7
9 

22
26

59
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

2 
51

67
21

.4
7 

22
26

59
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

3 
51

67
19

.3
6 

22
26

57
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

4 
51

67
14

.3
2 

22
26

55
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

5 
51

66
82

.2
2 

22
26

55
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

6 
51

66
82

.1
6 

22
26

51
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

7 
51

67
08

.9
7 

22
26

49
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

8 
51

66
81

.4
8 

22
26

45
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
10

9 
51

66
81

.3
3 

22
26

36
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
11

0 
51

66
67

.4
8 

22
26

27
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
11

1 
51

66
71

.3
6 

22
26

27
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
11

2 
51

66
69

.2
0 

22
26

24
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
11

3 
51

66
98

.3
2 

22
26

24
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
11

4 
51

66
97

.1
5 

22
26

23
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
08

0 
51

67
51

.7
8 

22
26

22
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
23

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
20

11
5 

51
56

56
.9

3 
22

25
02

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

11
6 

51
56

60
.6

9 
22

25
02

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

11
7 

51
56

60
.7

3 
22

25
03

2.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

11
8 

51
56

59
.7

4 
22

25
04

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

11
9 

51
56

69
.3

1 
22

25
04

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
0 

51
56

77
.8

1 
22

25
05

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
1 

51
56

86
.3

0 
22

25
05

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
2 

51
56

99
.0

0 
22

25
05

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
3 

51
57

13
.8

8 
22

25
06

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
4 

51
57

31
.9

5 
22

25
07

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
5 

51
57

40
.4

9 
22

25
08

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
6 

51
57

45
.8

8 
22

25
09

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
7 

51
57

45
.9

4 
22

25
10

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
8 

51
57

57
.6

8 
22

25
11

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
9 

51
57

61
.9

8 
22

25
12

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
0 

51
57

58
.8

5 
22

25
13

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
1 

51
57

61
.0

9 
22

25
15

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
2 

51
57

66
.4

3 
22

25
15

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
3 

51
57

64
.0

2 
22

25
16

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
4 

51
57

59
.8

2 
22

25
17

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
5 

51
57

57
.2

2 
22

25
17

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
6 

51
57

56
.2

1 
22

25
18

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
7 

51
57

52
.5

6 
22

25
19

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
8 

51
57

49
.9

5 
22

25
19

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
9 

51
57

48
.7

6 
22

25
20

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
0 

51
57

41
.4

2 
22

25
20

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
1 

51
57

34
.8

2 
22

25
21

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
2 

51
57

28
.8

6 
22

25
21

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
3 

51
57

20
.9

5 
22

25
21

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
4 

51
57

16
.3

7 
22

25
22

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
5 

51
57

03
.8

2 
22

25
22

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
6 

51
56

83
.3

4 
22

25
23

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
7 

51
56

76
.0

7 
22

25
23

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
8 

51
56

68
.1

7 
22

25
23

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
9 

51
56

62
.2

6 
22

25
24

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

15
0 

51
56

50
.4

2 
22

25
25

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ434 № 18, 14.03.2023
20

21
8 

51
53

62
.1

1 
22

25
54

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

21
9 

51
52

84
.7

1 
22

25
52

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
0 

51
51

50
.4

9 
22

25
47

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
1 

51
51

51
.3

9 
22

25
47

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
2 

51
51

18
.6

3 
22

25
46

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
3 

51
51

09
.8

0 
22

25
55

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
4 

51
51

06
.4

5 
22

25
56

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
5 

51
50

60
.7

5 
22

25
56

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
6 

51
50

73
.4

4 
22

25
44

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
7 

51
49

70
.3

1 
22

25
42

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
8 

51
49

68
.5

3 
22

25
43

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
9 

51
49

71
.0

8 
22

25
43

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
0 

51
49

68
.9

2 
22

25
44

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
1 

51
49

66
.5

2 
22

25
44

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
2 

51
49

43
.2

2 
22

25
55

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
3 

51
49

14
.6

5 
22

25
54

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
4 

51
49

04
.5

9 
22

25
55

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
5 

51
48

98
.4

7 
22

25
55

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
6 

51
48

99
.6

6 
22

25
54

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
7 

51
48

64
.7

0 
22

25
54

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
8 

51
48

67
.0

8 
22

25
52

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
9 

51
48

36
.3

2 
22

25
52

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
0 

51
48

45
.7

1 
22

25
47

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
1 

51
48

13
.9

5 
22

25
47

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
2 

51
48

33
.4

9 
22

25
38

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
3 

51
45

36
.2

3 
22

25
32

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
4 

51
45

40
.2

2 
22

25
30

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
5 

51
45

02
.4

1 
22

25
29

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
6 

51
43

14
.0

9 
22

25
25

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
7 

51
39

16
.4

8 
22

25
17

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
8 

51
36

27
.7

1 
22

25
11

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
9 

51
35

61
.0

6 
22

25
10

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
0 

51
32

80
.2

8 
22

25
10

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
1 

51
30

67
.8

7 
22

25
09

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
2 

51
30

67
.6

4 
22

25
02

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
3 

51
30

68
.1

2 
22

24
94

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
4 

51
30

41
.6

1 
22

24
94

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
5 

51
29

82
.9

3 
22

24
98

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
6 

51
29

61
.2

0 
22

25
00

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
7 

51
29

56
.1

8 
22

25
01

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
8 

51
29

34
.9

2 
22

25
02

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
9 

51
29

28
.9

9 
22

25
03

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
0 

51
29

23
.7

9 
22

25
03

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
1 

51
28

94
.8

7 
22

25
06

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
2 

51
29

01
.2

5 
22

25
07

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
3 

51
27

74
.2

6 
22

25
10

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
4 

51
27

70
.2

1 
22

25
08

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
5 

51
27

60
.3

7 
22

25
08

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
6 

51
27

44
.1

2 
22

25
07

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
7 

51
27

39
.8

0 
22

25
06

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
8 

51
27

39
.5

1 
22

25
06

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
9 

51
27

24
.0

1 
22

25
04

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
0 

51
27

17
.6

5 
22

25
04

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
1 

51
27

18
.4

3 
22

25
04

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
2 

51
27

17
.7

1 
22

25
03

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
3 

51
27

15
.7

2 
22

25
03

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
4 

51
27

12
.5

7 
22

25
02

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
5 

51
27

05
.0

2 
22

25
02

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
6 

51
26

95
.4

3 
22

25
01

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
7 

51
26

85
.4

4 
22

25
00

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
8 

51
26

95
.6

4 
22

24
99

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
9 

51
26

77
.9

2 
22

24
97

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
0 

51
26

67
.2

9 
22

24
98

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
1 

51
26

57
.3

9 
22

24
96

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
2 

51
26

40
.3

2 
22

24
94

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
3 

51
26

34
.0

3 
22

24
93

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
4 

51
26

31
.2

8 
22

24
92

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
15

1 
51

56
48

.5
0 

22
25

26
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

2 
51

56
46

.5
5 

22
25

26
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

3 
51

56
35

.3
5 

22
25

27
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

4 
51

56
31

.3
6 

22
25

27
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

5 
51

56
27

.4
1 

22
25

27
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

6 
51

56
24

.8
0 

22
25

28
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

7 
51

56
18

.2
0 

22
25

28
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

8 
51

56
09

.0
0 

22
25

29
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
15

9 
51

56
06

.4
2 

22
25

30
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

0 
51

56
04

.5
0 

22
25

31
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

1 
51

55
98

.6
0 

22
25

31
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

2 
51

55
93

.4
8 

22
25

32
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

3 
51

55
86

.0
5 

22
25

32
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

4 
51

55
79

.4
6 

22
25

32
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

5 
51

55
68

.2
4 

22
25

33
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

6 
51

55
58

.3
6 

22
25

33
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

7 
51

55
50

.4
2 

22
25

33
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

8 
51

55
46

.4
7 

22
25

33
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
16

9 
51

55
46

.5
1 

22
25

34
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

0 
51

55
43

.9
0 

22
25

35
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

1 
51

55
38

.6
1 

22
25

35
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

2 
51

55
34

.6
7 

22
25

35
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

3 
51

55
37

.3
6 

22
25

36
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

4 
51

55
36

.7
4 

22
25

36
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

5 
51

55
32

.8
1 

22
25

37
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

6 
51

55
31

.5
5 

22
25

38
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

7 
51

55
36

.2
3 

22
25

38
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

8 
51

55
37

.5
9 

22
25

39
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
17

9 
51

55
34

.9
8 

22
25

39
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

0 
51

55
39

.6
4 

22
25

40
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

1 
51

55
46

.2
5 

22
25

40
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

2 
51

55
50

.8
8 

22
25

40
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

3 
51

55
54

.8
9 

22
25

40
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

4 
51

55
52

.2
7 

22
25

41
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

5 
51

55
56

.2
9 

22
25

41
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

6 
51

55
54

.3
5 

22
25

42
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

7 
51

55
53

.7
2 

22
25

43
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

8 
51

55
53

.7
6 

22
25

43
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
18

9 
51

55
59

.7
4 

22
25

43
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

0 
51

55
65

.7
5 

22
25

44
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

1 
51

55
73

.8
2 

22
25

46
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

2 
51

55
73

.8
8 

22
25

47
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

3 
51

55
76

.5
8 

22
25

48
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

4 
51

55
83

.2
1 

22
25

48
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

5 
51

55
86

.5
5 

22
25

48
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

6 
51

55
86

.6
1 

22
25

49
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

7 
51

55
89

.2
8 

22
25

50
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

8 
51

55
94

.5
8 

22
25

50
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
19

9 
51

56
00

.5
7 

22
25

50
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

0 
51

56
03

.9
2 

22
25

51
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

1 
51

56
10

.5
5 

22
25

51
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

2 
51

56
15

.8
5 

22
25

51
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

3 
51

56
17

.2
3 

22
25

52
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

4 
51

56
23

.9
8 

22
25

52
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

5 
51

56
29

.8
1 

22
25

52
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

6 
51

56
27

.8
7 

22
25

52
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

7 
51

56
34

.8
3 

22
25

52
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

8 
51

56
43

.1
1 

22
25

53
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
20

9 
51

56
49

.7
4 

22
25

53
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

0 
51

56
53

.4
5 

22
25

53
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

1 
51

56
53

.3
5 

22
25

54
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

2 
51

56
79

.8
2 

22
25

55
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

3 
51

56
74

.4
1 

22
25

58
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

4 
51

56
70

.8
8 

22
25

60
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

5 
51

56
66

.2
5 

22
25

61
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

6 
51

56
65

.5
8 

22
25

62
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

7 
51

56
56

.6
2 

22
25

65
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 435№ 18, 14.03.2023
20

28
5 

51
26

22
.5

1 
22

24
92

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
6 

51
26

15
.8

1 
22

24
91

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
7 

51
26

07
.2

2 
22

24
91

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
8 

51
26

09
.2

3 
22

24
91

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
9 

51
25

96
.3

3 
22

24
89

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
0 

51
25

77
.8

3 
22

24
89

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
1 

51
25

67
.1

9 
22

24
90

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
2 

51
25

69
.3

5 
22

24
90

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
3 

51
25

73
.5

6 
22

24
91

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
4 

51
25

70
.3

1 
22

24
91

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
5 

51
25

30
.2

2 
22

24
94

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
6 

51
25

41
.0

8 
22

24
96

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
7 

51
25

39
.4

0 
22

24
96

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
8 

51
25

37
.6

0 
22

24
96

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
9 

51
25

31
.3

9 
22

24
97

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
0 

51
25

29
.9

9 
22

24
98

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
1 

51
25

31
.3

0 
22

25
01

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
2 

51
25

32
.7

0 
22

25
01

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
3 

51
25

45
.2

6 
22

25
02

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
4 

51
25

50
.5

3 
22

25
03

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
5 

51
25

55
.6

7 
22

25
04

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
6 

51
25

61
.6

0 
22

25
05

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
7 

51
25

62
.5

1 
22

25
05

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
8 

51
25

71
.3

8 
22

25
06

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
9 

51
25

82
.8

7 
22

25
07

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
0 

51
25

83
.3

9 
22

25
08

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
1 

51
25

88
.1

7 
22

25
10

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
2 

51
25

90
.4

5 
22

25
10

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
3 

51
25

72
.5

4 
22

25
13

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
4 

51
25

62
.6

0 
22

25
14

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
5 

51
25

55
.8

3 
22

25
15

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
6 

51
25

47
.2

1 
22

25
16

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
7 

51
25

29
.1

0 
22

25
19

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
8 

51
25

12
.1

4 
22

25
20

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
9 

51
25

10
.2

4 
22

25
20

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
0 

51
24

52
.5

3 
22

25
24

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
1 

51
23

94
.0

5 
22

25
28

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
2 

51
23

71
.2

3 
22

25
29

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
3 

51
23

65
.1

3 
22

25
28

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
4 

51
23

57
.0

9 
22

25
29

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
5 

51
23

47
.4

2 
22

25
28

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
6 

51
22

96
.1

5 
22

25
33

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
7 

51
22

91
.2

7 
22

25
33

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
8 

51
22

77
.5

9 
22

25
34

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
9 

51
22

76
.0

1 
22

25
34

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
0 

51
22

73
.5

9 
22

25
35

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
1 

51
22

70
.4

6 
22

25
34

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
2 

51
22

50
.1

3 
22

25
35

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
3 

51
22

21
.3

0 
22

25
38

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
4 

51
22

03
.3

3 
22

25
39

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
5 

51
22

10
.1

2 
22

25
40

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
6 

51
22

24
.9

8 
22

25
41

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
7 

51
22

39
.3

7 
22

25
42

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
8 

51
22

48
.3

8 
22

25
42

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
9 

51
22

63
.5

7 
22

25
43

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
0 

51
22

57
.3

6 
22

25
44

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
1 

51
22

52
.0

3 
22

25
44

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
2 

51
22

46
.1

6 
22

25
44

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
3 

51
22

41
.5

8 
22

25
45

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
4 

51
22

39
.3

1 
22

25
45

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
5 

51
22

28
.6

2 
22

25
46

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
6 

51
22

10
.3

6 
22

25
43

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
7 

51
21

99
.8

8 
22

25
41

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
8 

51
21

92
.8

8 
22

25
40

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
9 

51
21

81
.3

6 
22

25
41

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

35
0 

51
21

45
.0

3 
22

25
30

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

35
1 

51
21

35
.9

7 
22

25
29

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
35

2 
51

21
23

.0
1 

22
25

30
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

3 
51

21
06

.5
4 

22
25

31
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

4 
51

21
05

.0
3 

22
25

31
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

5 
51

20
90

.1
8 

22
25

32
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

6 
51

20
89

.3
7 

22
25

32
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

7 
51

20
77

.0
9 

22
25

33
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

8 
51

20
68

.1
8 

22
25

34
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
35

9 
51

20
60

.7
1 

22
25

34
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

0 
51

20
43

.4
9 

22
25

36
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

1 
51

20
35

.7
6 

22
25

36
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

2 
51

20
32

.7
8 

22
25

36
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

3 
51

20
22

.9
6 

22
25

36
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

4 
51

20
05

.7
6 

22
25

38
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

5 
51

20
01

.3
3 

22
25

39
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

6 
51

19
94

.7
2 

22
25

40
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

7 
51

19
93

.2
6 

22
25

40
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

8 
51

19
87

.8
0 

22
25

41
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
36

9 
51

19
86

.9
5 

22
25

41
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

0 
51

19
78

.2
4 

22
25

41
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

1 
51

19
75

.2
5 

22
25

42
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

2 
51

19
58

.2
0 

22
25

43
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

3 
51

19
49

.8
8 

22
25

44
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

4 
51

19
48

.2
7 

22
25

43
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

5 
51

19
41

.9
4 

22
25

43
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

6 
51

19
33

.8
0 

22
25

43
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

7 
51

19
17

.4
7 

22
25

44
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

8 
51

19
03

.3
2 

22
25

44
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
37

9 
51

18
91

.2
5 

22
25

45
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

0 
51

18
85

.2
4 

22
25

45
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

1 
51

18
63

.8
7 

22
25

45
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

2 
51

18
48

.7
7 

22
25

45
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

3 
51

18
48

.9
0 

22
25

45
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

4 
51

18
33

.2
1 

22
25

45
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

5 
51

18
32

.8
6 

22
25

45
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

6 
51

18
18

.7
8 

22
25

45
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

7 
51

18
12

.3
0 

22
25

45
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

8 
51

17
97

.5
1 

22
25

45
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
38

9 
51

17
97

.6
9 

22
25

45
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

0 
51

17
93

.0
6 

22
25

45
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

1 
51

18
00

.0
5 

22
25

48
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

2 
51

17
87

.7
2 

22
25

52
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

3 
51

17
83

.0
6 

22
25

53
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

4 
51

17
75

.5
2 

22
25

56
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

5 
51

18
03

.4
3 

22
25

57
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

6 
51

18
26

.1
9 

22
25

58
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

7 
51

18
08

.0
7 

22
25

62
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

8 
51

18
24

.0
9 

22
25

62
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
39

9 
51

18
22

.6
1 

22
25

63
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

0 
51

18
38

.3
6 

22
25

65
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

1 
51

18
39

.6
9 

22
25

65
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

2 
51

18
37

.1
4 

22
25

66
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

3 
51

18
38

.4
6 

22
25

66
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

4 
51

18
42

.8
7 

22
25

67
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

5 
51

18
57

.7
2 

22
25

68
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

6 
51

18
65

.9
9 

22
25

70
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

7 
51

18
73

.9
5 

22
25

71
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

8 
51

18
78

.2
0 

22
25

71
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
40

9 
51

18
75

.1
8 

22
25

72
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

0 
51

18
79

.6
3 

22
25

73
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

1 
51

18
82

.3
9 

22
25

73
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

2 
51

18
87

.8
4 

22
25

73
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

3 
51

19
00

.5
5 

22
25

74
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

4 
51

19
07

.5
0 

22
25

75
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

5 
51

19
17

.8
6 

22
25

75
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

6 
51

19
29

.6
5 

22
25

76
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

7 
51

19
35

.4
2 

22
25

77
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
41

8 
51

19
40

.8
3 

22
25

77
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ436 № 18, 14.03.2023
20

48
6 

51
20

84
.1

6 
22

26
07

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

48
7 

51
20

90
.8

4 
22

26
07

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

48
8 

51
20

90
.4

1 
22

26
07

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

48
9 

51
20

92
.7

5 
22

26
06

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
0 

51
20

93
.7

2 
22

26
05

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
1 

51
20

93
.2

0 
22

26
05

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
2 

51
20

93
.2

7 
22

26
05

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
3 

51
20

90
.7

1 
22

26
04

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
4 

51
20

91
.4

3 
22

26
03

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
5 

51
20

91
.3

9 
22

26
03

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
6 

51
20

85
.2

7 
22

26
02

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
7 

51
20

75
.2

3 
22

26
02

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
8 

51
20

54
.0

7 
22

26
01

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

49
9 

51
20

37
.8

0 
22

25
98

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
0 

51
20

18
.6

8 
22

25
98

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
1 

51
20

15
.4

6 
22

25
98

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
2 

51
20

19
.2

9 
22

25
97

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
3 

51
20

03
.7

6 
22

25
94

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
4 

51
19

97
.6

0 
22

25
94

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
5 

51
19

89
.6

1 
22

25
93

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
6 

51
19

88
.8

0 
22

25
93

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
7 

51
19

85
.7

7 
22

25
92

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
8 

51
19

80
.3

9 
22

25
91

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

50
9 

51
19

83
.0

9 
22

25
90

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
0 

51
19

81
.2

1 
22

25
90

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
1 

51
19

78
.9

7 
22

25
90

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
2 

51
19

70
.2

6 
22

25
88

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
3 

51
19

68
.4

9 
22

25
88

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
4 

51
19

67
.7

1 
22

25
88

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
5 

51
19

67
.8

5 
22

25
87

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
6 

51
19

66
.1

2 
22

25
87

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
7 

51
19

68
.4

6 
22

25
87

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
8 

51
19

68
.8

1 
22

25
86

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

51
9 

51
19

69
.3

7 
22

25
86

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
0 

51
19

68
.4

7 
22

25
85

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
1 

51
19

65
.6

5 
22

25
83

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
2 

51
19

63
.8

9 
22

25
82

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
3 

51
19

61
.4

9 
22

25
82

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
4 

51
19

58
.4

2 
22

25
82

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
5 

51
19

53
.6

3 
22

25
81

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
6 

51
19

48
.0

0 
22

25
80

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
7 

51
19

43
.1

6 
22

25
80

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
8 

51
19

36
.0

4 
22

25
79

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

52
9 

51
19

28
.5

4 
22

25
78

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
0 

51
19

19
.1

4 
22

25
78

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
1 

51
19

18
.7

5 
22

25
78

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
2 

51
19

11
.9

1 
22

25
77

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
3 

51
19

01
.6

9 
22

25
76

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
4 

51
18

91
.9

6 
22

25
78

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
5 

51
18

83
.2

7 
22

25
78

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
6 

51
18

77
.9

4 
22

25
78

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
7 

51
18

75
.5

9 
22

25
79

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
8 

51
18

74
.4

3 
22

25
79

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

53
9 

51
18

60
.6

9 
22

25
77

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
0 

51
18

68
.0

3 
22

25
76

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
1 

51
18

59
.5

6 
22

25
75

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
2 

51
18

58
.2

8 
22

25
73

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
3 

51
18

46
.9

1 
22

25
72

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
4 

51
18

46
.4

7 
22

25
72

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
5 

51
18

32
.6

9 
22

25
70

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
6 

51
18

30
.4

3 
22

25
70

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
7 

51
18

19
.3

0 
22

25
68

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
8 

51
18

21
.7

9 
22

25
68

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

54
9 

51
18

13
.6

5 
22

25
67

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
0 

51
18

10
.3

0 
22

25
67

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
1 

51
18

08
.4

3 
22

25
67

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
2 

51
18

10
.1

2 
22

25
66

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
41

9 
51

19
48

.4
0 

22
25

78
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

0 
51

19
54

.9
0 

22
25

78
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

1 
51

19
65

.5
7 

22
25

80
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

2 
51

19
65

.4
3 

22
25

81
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

3 
51

19
72

.0
0 

22
25

80
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

4 
51

19
75

.3
1 

22
25

81
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

5 
51

19
76

.5
6 

22
25

82
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

6 
51

19
81

.6
6 

22
25

85
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

7 
51

19
87

.5
6 

22
25

85
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

8 
51

19
90

.0
6 

22
25

85
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
42

9 
51

19
93

.0
4 

22
25

86
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

0 
51

19
89

.4
1 

22
25

86
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

1 
51

19
94

.1
4 

22
25

87
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

2 
51

19
95

.4
6 

22
25

87
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

3 
51

19
99

.5
3 

22
25

90
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

4 
51

20
06

.8
3 

22
25

91
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

5 
51

19
99

.7
8 

22
25

92
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

6 
51

20
01

.2
8 

22
25

93
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

7 
51

20
11

.3
4 

22
25

94
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

8 
51

20
16

.0
6 

22
25

94
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
43

9 
51

20
21

.2
5 

22
25

95
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

0 
51

20
22

.1
9 

22
25

95
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

1 
51

20
27

.2
5 

22
25

96
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

2 
51

20
30

.1
6 

22
25

95
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

3 
51

20
33

.3
3 

22
25

95
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

4 
51

20
51

.8
3 

22
25

97
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

5 
51

20
70

.2
3 

22
25

99
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

6 
51

20
65

.8
3 

22
25

99
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

7 
51

20
68

.7
5 

22
25

99
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

8 
51

20
71

.4
7 

22
26

00
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

9 
51

20
80

.7
7 

22
26

00
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

0 
51

20
85

.3
5 

22
26

01
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

1 
51

20
86

.5
7 

22
26

00
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

2 
51

20
88

.0
8 

22
26

01
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

3 
51

20
91

.0
4 

22
26

01
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

4 
51

20
98

.1
2 

22
26

02
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

5 
51

21
01

.3
3 

22
26

02
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

6 
51

21
01

.3
4 

22
26

02
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

7 
51

21
02

.2
7 

22
26

02
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

8 
51

21
01

.3
6 

22
26

03
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

9 
51

21
01

.4
2 

22
26

03
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

0 
51

21
00

.7
9 

22
26

04
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

1 
51

21
03

.2
8 

22
26

05
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

2 
51

21
03

.2
6 

22
26

05
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

3 
51

21
03

.2
5 

22
26

06
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

4 
51

21
01

.9
3 

22
26

07
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

5 
51

21
04

.4
6 

22
26

08
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

6 
51

21
09

.0
4 

22
26

09
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

7 
51

21
09

.7
0 

22
26

11
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

8 
51

20
98

.8
6 

22
26

12
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

9 
51

20
99

.2
7 

22
26

12
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

0 
51

20
97

.9
4 

22
26

13
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

1 
51

21
09

.2
0 

22
26

14
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

2 
51

20
91

.7
8 

22
26

16
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

3 
51

20
74

.4
2 

22
26

16
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

4 
51

20
65

.3
3 

22
26

15
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

5 
51

20
75

.9
2 

22
26

14
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

6 
51

20
82

.7
1 

22
26

13
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

7 
51

20
85

.6
4 

22
26

12
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

8 
51

20
85

.6
2 

22
26

12
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

9 
51

20
86

.4
4 

22
26

12
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

0 
51

20
86

.0
9 

22
26

11
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

1 
51

20
85

.8
7 

22
26

11
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

2 
51

20
85

.0
5 

22
26

10
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

3 
51

20
82

.3
4 

22
26

09
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

4 
51

20
83

.1
8 

22
26

09
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

5 
51

20
84

.2
4 

22
26

07
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 437№ 18, 14.03.2023
20

55
3 

51
18

15
.7

7 
22

25
65

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
4 

51
18

00
.7

9 
22

25
64

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
5 

51
17

95
.2

6 
22

25
64

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
6 

51
17

91
.1

6 
22

25
66

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
7 

51
17

89
.6

2 
22

25
67

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
8 

51
17

76
.6

0 
22

25
66

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

55
9 

51
17

65
.5

4 
22

25
68

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
0 

51
17

42
.6

8 
22

25
69

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
1 

51
17

41
.0

4 
22

25
69

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
2 

51
17

31
.2

5 
22

25
70

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
3 

51
17

13
.0

6 
22

25
69

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
4 

51
17

03
.4

1 
22

25
69

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
5 

51
16

95
.2

2 
22

25
69

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
6 

51
16

79
.8

4 
22

25
68

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
7 

51
16

76
.7

4 
22

25
68

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
8 

51
16

72
.9

4 
22

25
68

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

56
9 

51
16

50
.7

1 
22

25
68

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
0 

51
16

29
.6

6 
22

25
67

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
1 

51
16

28
.6

6 
22

25
67

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
2 

51
16

27
.5

2 
22

25
67

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
3 

51
16

09
.4

4 
22

25
67

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
4 

51
15

99
.7

2 
22

25
67

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
5 

51
15

76
.3

1 
22

25
68

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
6 

51
15

75
.2

3 
22

25
68

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
7 

51
15

44
.4

5 
22

25
68

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
8 

51
15

38
.1

2 
22

25
69

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

57
9 

51
15

35
.0

7 
22

25
69

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
0 

51
15

33
.3

1 
22

25
70

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
1 

51
15

31
.1

9 
22

25
73

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
2 

51
15

30
.2

1 
22

25
73

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
3 

51
15

28
.7

2 
22

25
73

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
4 

51
15

25
.2

5 
22

25
74

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
5 

51
15

19
.5

3 
22

25
75

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
6 

51
15

17
.3

9 
22

25
75

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
7 

51
15

16
.1

7 
22

25
76

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
8 

51
15

13
.7

1 
22

25
76

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

58
9 

51
15

13
.2

1 
22

25
76

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
0 

51
15

09
.6

2 
22

25
77

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
1 

51
15

07
.6

0 
22

25
77

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
2 

51
15

00
.5

1 
22

25
79

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
3 

51
14

95
.7

3 
22

25
80

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
4 

51
14

93
.9

2 
22

25
80

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
5 

51
14

92
.1

3 
22

25
81

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
6 

51
14

74
.0

3 
22

25
81

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
7 

51
14

61
.2

1 
22

25
83

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
8 

51
14

54
.2

4 
22

25
85

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

59
9 

51
14

52
.1

4 
22

25
86

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
0 

51
14

51
.6

9 
22

25
86

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
1 

51
14

49
.8

8 
22

25
86

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
2 

51
14

48
.1

2 
22

25
86

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
3 

51
14

47
.9

1 
22

25
87

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
4 

51
14

46
.7

1 
22

25
87

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
5 

51
14

48
.8

4 
22

25
88

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
6 

51
14

48
.5

7 
22

25
88

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
7 

51
14

47
.3

6 
22

25
89

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
8 

51
14

47
.8

7 
22

25
90

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

60
9 

51
14

48
.8

0 
22

25
90

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
0 

51
14

47
.7

3 
22

25
91

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
1 

51
14

47
.4

8 
22

25
91

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
2 

51
14

46
.2

0 
22

25
92

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
3 

51
14

45
.1

2 
22

25
92

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
4 

51
14

43
.6

7 
22

25
93

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
5 

51
14

43
.1

3 
22

25
93

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
6 

51
14

42
.5

0 
22

25
94

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
7 

51
14

40
.4

5 
22

25
95

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
8 

51
14

37
.3

7 
22

25
95

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

61
9 

51
14

35
.7

5 
22

25
96

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
62

0 
51

14
29

.8
8 

22
25

96
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

1 
51

14
26

.9
0 

22
25

97
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

2 
51

14
11

.4
9 

22
25

97
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

3 
51

13
95

.2
1 

22
25

98
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

4 
51

13
94

.4
3 

22
25

97
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

5 
51

13
86

.8
7 

22
25

97
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

6 
51

13
83

.8
8 

22
25

97
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

7 
51

13
81

.8
0 

22
25

98
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

8 
51

13
80

.3
4 

22
25

98
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

9 
51

13
80

.1
9 

22
25

97
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

0 
51

13
66

.9
7 

22
25

97
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

1 
51

13
52

.1
3 

22
25

97
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

2 
51

13
40

.0
8 

22
25

97
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

3 
51

13
38

.9
7 

22
25

97
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

4 
51

13
39

.4
6 

22
25

96
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

5 
51

13
36

.3
5 

22
25

95
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

6 
51

13
20

.5
0 

22
25

95
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

7 
51

13
09

.6
9 

22
25

94
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

8 
51

13
06

.7
1 

22
25

94
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

9 
51

13
05

.7
9 

22
25

95
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

0 
51

13
03

.6
2 

22
25

95
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

1 
51

13
01

.0
0 

22
25

95
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

2 
51

12
97

.7
5 

22
25

95
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

3 
51

12
90

.7
4 

22
25

96
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

4 
51

12
79

.8
3 

22
25

97
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

5 
51

12
80

.3
3 

22
25

97
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

6 
51

12
79

.8
2 

22
25

97
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

7 
51

12
71

.9
4 

22
25

99
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

8 
51

12
60

.0
0 

22
26

00
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

9 
51

12
44

.7
3 

22
26

01
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

0 
51

12
37

.8
4 

22
26

02
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

1 
51

12
35

.6
2 

22
26

02
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

2 
51

12
31

.5
5 

22
26

03
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

3 
51

12
28

.9
6 

22
26

05
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

4 
51

12
30

.3
4 

22
26

05
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

5 
51

12
36

.2
5 

22
26

07
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

6 
51

12
39

.6
9 

22
26

07
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

7 
51

12
50

.3
4 

22
26

09
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

8 
51

12
71

.6
0 

22
26

12
8.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

9 
51

12
79

.5
9 

22
26

12
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

0 
51

12
71

.6
0 

22
26

12
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

1 
51

12
82

.1
2 

22
26

14
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

2 
51

12
89

.1
2 

22
26

14
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

3 
51

12
94

.5
4 

22
26

14
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

4 
51

12
94

.5
5 

22
26

14
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

5 
51

12
98

.1
0 

22
26

14
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

6 
51

13
14

.5
5 

22
26

14
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

7 
51

13
60

.3
8 

22
26

13
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

8 
51

13
90

.5
6 

22
26

24
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

9 
51

14
11

.1
3 

22
26

24
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

0 
51

13
87

.1
2 

22
26

33
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

1 
51

13
64

.9
9 

22
26

35
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

2 
51

13
56

.5
5 

22
26

35
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

3 
51

13
40

.1
7 

22
26

37
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

4 
51

13
35

.4
3 

22
26

37
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

5 
51

13
40

.7
1 

22
26

40
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

6 
51

13
45

.5
1 

22
26

41
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

7 
51

13
57

.2
7 

22
26

45
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

8 
51

13
65

.4
6 

22
26

47
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

9 
51

13
28

.5
6 

22
26

49
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

0 
51

13
28

.1
4 

22
26

49
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

1 
51

13
16

.7
5 

22
26

50
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

2 
51

12
57

.4
6 

22
26

54
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

3 
51

12
62

.8
0 

22
26

62
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

4 
51

12
67

.6
6 

22
26

63
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

5 
51

12
68

.9
6 

22
26

65
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

6 
51

12
68

.8
3 

22
26

68
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ438 № 18, 14.03.2023
20

75
4 

51
04

84
.9

8 
22

26
71

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

75
5 

51
04

83
.4

3 
22

26
72

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

75
6 

51
04

86
.9

8 
22

26
73

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

75
7 

51
04

93
.8

2 
22

26
74

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

75
8 

51
05

03
.2

4 
22

26
75

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

75
9 

51
05

20
.6

2 
22

26
76

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
0 

51
05

40
.2

5 
22

26
76

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
1 

51
05

68
.6

3 
22

26
75

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
2 

51
05

98
.3

9 
22

26
75

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
3 

51
06

25
.1

9 
22

26
77

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
4 

51
06

39
.6

3 
22

26
78

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
5 

51
06

52
.5

8 
22

26
80

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
6 

51
06

56
.0

5 
22

26
83

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
7 

51
06

50
.8

3 
22

26
85

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
8 

51
06

41
.2

6 
22

26
87

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

76
9 

51
06

22
.3

0 
22

26
88

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
0 

51
06

00
.5

0 
22

26
88

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
1 

51
05

85
.9

7 
22

26
88

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
2 

51
05

78
.7

7 
22

26
87

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
3 

51
05

74
.4

9 
22

26
86

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
4 

51
05

65
.8

3 
22

26
85

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
5 

51
05

51
.3

5 
22

26
84

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
6 

51
05

41
.9

5 
22

26
83

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
7 

51
05

31
.8

0 
22

26
83

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
8 

51
05

20
.1

8 
22

26
83

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

77
9 

51
05

03
.4

3 
22

26
83

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
0 

51
04

84
.5

4 
22

26
83

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
1 

51
04

48
.9

3 
22

26
83

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
2 

51
04

28
.6

1 
22

26
83

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
3 

51
04

04
.6

8 
22

26
82

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
4 

51
03

88
.7

8 
22

26
81

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
5 

51
03

80
.8

9 
22

26
79

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
6 

51
03

78
.0

8 
22

26
78

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
7 

51
03

77
.4

7 
22

26
76

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
8 

51
03

68
.1

8 
22

26
74

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

78
9 

51
03

60
.9

8 
22

26
73

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
0 

51
03

53
.0

1 
22

26
72

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
1 

51
03

43
.5

7 
22

26
72

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
2 

51
03

34
.1

0 
22

26
72

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
3 

51
03

30
.4

4 
22

26
73

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
4 

51
03

22
.5

1 
22

26
75

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
5 

51
03

18
.4

7 
22

26
73

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
6 

51
03

19
.5

7 
22

26
72

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
7 

51
03

30
.5

6 
22

26
71

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
8 

51
03

40
.0

4 
22

26
71

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

79
9 

51
03

50
.2

0 
22

26
71

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
0 

51
03

63
.9

3 
22

26
72

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
1 

51
03

74
.0

3 
22

26
73

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
2 

51
03

81
.9

0 
22

26
75

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
3 

51
03

83
.2

2 
22

26
77

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
4 

51
03

87
.4

2 
22

26
79

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
5 

51
04

00
.4

0 
22

26
81

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
6 

51
04

17
.0

3 
22

26
82

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
7 

51
04

35
.1

7 
22

26
83

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
8 

51
04

69
.3

1 
22

26
83

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

80
9 

51
04

91
.1

2 
22

26
83

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
0 

51
05

02
.7

7 
22

26
82

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
1 

51
05

15
.6

8 
22

26
82

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
2 

51
05

23
.8

6 
22

26
82

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
3 

51
05

36
.2

0 
22

26
82

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
4 

51
05

48
.5

3 
22

26
83

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
5 

51
05

65
.8

7 
22

26
84

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
6 

51
05

79
.6

1 
22

26
85

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
7 

51
05

82
.4

4 
22

26
86

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
8 

51
05

88
.9

4 
22

26
87

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

81
9 

51
05

96
.9

1 
22

26
87

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
0 

51
06

08
.5

4 
22

26
87

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
68

7 
51

12
67

.3
1 

22
26

69
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

8 
51

12
71

.5
5 

22
26

70
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

9 
51

12
69

.9
5 

22
26

73
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

0 
51

12
70

.2
0 

22
26

73
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

1 
51

12
68

.2
1 

22
26

73
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

2 
51

12
63

.2
9 

22
26

75
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

3 
51

12
43

.5
1 

22
26

77
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

4 
51

12
28

.9
0 

22
26

78
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

5 
51

12
04

.1
8 

22
26

78
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

6 
51

11
86

.7
5 

22
26

78
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

7 
51

11
71

.5
7 

22
26

77
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

8 
51

11
57

.8
8 

22
26

75
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

9 
51

11
55

.8
8 

22
26

75
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

0 
51

10
65

.6
1 

22
26

67
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

1 
51

10
38

.3
6 

22
26

71
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

2 
51

10
59

.1
9 

22
26

81
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

3 
51

10
60

.1
3 

22
26

81
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

4 
51

10
60

.1
1 

22
26

82
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

5 
51

10
60

.6
4 

22
26

82
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

6 
51

10
60

.0
9 

22
26

82
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

7 
51

10
60

.0
9 

22
26

82
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

8 
51

10
46

.8
9 

22
26

84
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

9 
51

10
27

.9
2 

22
26

85
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

0 
51

10
06

.0
5 

22
26

86
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

1 
51

09
88

.9
4 

22
26

87
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

2 
51

09
80

.9
5 

22
26

87
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

3 
51

09
69

.7
5 

22
26

86
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

4 
51

09
51

.3
3 

22
26

84
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

5 
51

09
46

.2
7 

22
26

84
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

6 
51

09
39

.2
8 

22
26

83
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

7 
51

09
12

.6
3 

22
26

82
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

8 
51

08
93

.8
4 

22
26

79
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

9 
51

08
73

.3
0 

22
26

77
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

0 
51

08
57

.4
2 

22
26

76
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

1 
51

08
48

.0
7 

22
26

74
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

2 
51

08
45

.2
8 

22
26

72
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

3 
51

08
42

.4
4 

22
26

71
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

4 
51

08
43

.6
9 

22
26

69
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

5 
51

08
27

.2
2 

22
26

66
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

6 
51

08
22

.4
4 

22
26

66
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

7 
51

08
19

.7
5 

22
26

66
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

8 
51

07
72

.7
1 

22
26

65
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

9 
51

07
97

.1
7 

22
26

72
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

0 
51

07
73

.1
8 

22
26

70
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

1 
51

07
79

.9
0 

22
26

72
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

2 
51

07
89

.8
4 

22
26

76
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

3 
51

07
88

.2
7 

22
26

77
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

4 
51

07
74

.3
7 

22
26

79
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

5 
51

07
61

.2
3 

22
26

80
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

6 
51

07
49

.6
3 

22
26

79
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

7 
51

07
43

.0
5 

22
26

80
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

8 
51

07
18

.3
6 

22
26

80
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

9 
51

07
06

.7
8 

22
26

79
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

0 
51

06
98

.7
9 

22
26

79
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

1 
51

06
86

.5
9 

22
26

77
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

2 
51

06
74

.3
9 

22
26

74
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

3 
51

06
62

.1
5 

22
26

73
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

4 
51

06
50

.6
2 

22
26

71
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

5 
51

06
34

.7
1 

22
26

70
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

6 
51

06
10

.0
2 

22
26

70
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

7 
51

05
85

.3
5 

22
26

69
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

8 
51

05
62

.1
5 

22
26

68
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

9 
51

05
43

.2
8 

22
26

68
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
75

0 
51

05
25

.0
5 

22
26

69
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
75

1 
51

05
04

.6
9 

22
26

69
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
75

2 
51

04
96

.3
1 

22
26

69
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
75

3 
51

04
90

.8
5 

22
26

70
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 439№ 18, 14.03.2023
20

82
1 

51
06

26
.7

4 
22

26
86

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
2 

51
06

38
.4

5 
22

26
85

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
3 

51
06

44
.3

2 
22

26
84

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
4 

51
06

48
.0

6 
22

26
83

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
5 

51
06

41
.6

8 
22

26
80

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
6 

51
06

27
.2

6 
22

26
78

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
7 

51
06

08
.4

8 
22

26
77

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
8 

51
05

86
.7

2 
22

26
76

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

82
9 

51
05

54
.7

6 
22

26
76

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
0 

51
05

24
.2

0 
22

26
77

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
1 

51
05

06
.4

3 
22

26
76

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
2 

51
04

97
.7

4 
22

26
76

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
3 

51
04

74
.6

5 
22

26
73

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
4 

51
04

75
.4

5 
22

26
72

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
5 

51
04

77
.3

3 
22

26
71

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
6 

51
04

81
.7

6 
22

26
70

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
7 

51
04

87
.9

8 
22

26
69

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
8 

51
04

97
.0

9 
22

26
69

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

83
9 

51
05

12
.7

5 
22

26
68

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
0 

51
05

21
.4

6 
22

26
68

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
1 

51
05

33
.1

2 
22

26
68

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
2 

51
05

58
.5

7 
22

26
67

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
3 

51
05

82
.5

0 
22

26
68

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
4 

51
06

33
.3

2 
22

26
69

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
5 

51
06

43
.4

6 
22

26
70

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
6 

51
06

59
.3

4 
22

26
71

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
7 

51
06

76
.6

6 
22

26
73

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
8 

51
06

83
.1

1 
22

26
74

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

84
9 

51
06

91
.6

8 
22

26
77

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
0 

51
07

03
.2

1 
22

26
78

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
1 

51
07

19
.1

6 
22

26
79

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
2 

51
07

44
.5

6 
22

26
79

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
3 

51
07

64
.2

4 
22

26
78

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
4 

51
07

75
.2

1 
22

26
77

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
5 

51
07

78
.8

9 
22

26
76

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
6 

51
07

80
.3

8 
22

26
76

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
7 

51
07

74
.7

2 
22

26
73

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
8 

51
07

57
.5

3 
22

26
69

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

85
9 

51
07

57
.8

1 
22

26
69

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
0 

51
07

57
.0

8 
22

26
65

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
1 

51
07

65
.3

5 
22

26
65

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
2 

51
07

68
.2

3 
22

26
64

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
3 

51
07

76
.6

8 
22

26
64

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
4 

51
07

87
.8

1 
22

26
64

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
5 

51
08

01
.6

1 
22

26
64

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
6 

51
08

14
.4

9 
22

26
65

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
7 

51
08

30
.6

3 
22

26
66

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
8 

51
08

47
.9

4 
22

26
68

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

86
9 

51
08

56
.7

7 
22

26
72

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
0 

51
08

91
.8

5 
22

26
78

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
1 

51
09

07
.9

0 
22

26
80

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
2 

51
09

37
.2

2 
22

26
82

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
3 

51
09

54
.0

9 
22

26
83

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
4 

51
10

11
.3

8 
22

26
85

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
5 

51
10

54
.9

4 
22

26
82

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
6 

51
10

55
.2

9 
22

26
82

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
7 

51
10

55
.0

6 
22

26
81

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
8 

51
10

50
.0

5 
22

26
80

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

87
9 

51
10

38
.7

1 
22

26
78

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
0 

51
10

29
.1

9 
22

26
77

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
1 

51
10

20
.9

9 
22

26
73

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
2 

51
10

20
.8

8 
22

26
70

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
3 

51
10

27
.3

2 
22

26
68

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
4 

51
10

38
.8

7 
22

26
66

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
5 

51
10

53
.7

2 
22

26
66

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
6 

51
10

35
.3

8 
22

26
64

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

88
7 

51
10

04
.7

8 
22

26
60

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
88

8 
51

10
23

.3
4 

22
26

58
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
88

9 
51

11
02

.7
3 

22
26

61
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

0 
51

11
59

.8
5 

22
26

64
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

1 
51

12
44

.5
6 

22
26

49
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

2 
51

12
75

.0
5 

22
26

43
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

3 
51

12
17

.4
5 

22
26

38
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

4 
51

12
07

.0
3 

22
26

34
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

5 
51

12
05

.1
8 

22
26

32
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

6 
51

12
21

.5
7 

22
26

30
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

7 
51

12
42

.7
8 

22
26

25
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

8 
51

12
45

.3
2 

22
26

23
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

9 
51

12
46

.9
0 

22
26

18
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

0 
51

12
33

.4
9 

22
26

17
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

1 
51

12
20

.8
0 

22
26

14
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

2 
51

11
90

.1
1 

22
26

10
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

3 
51

11
69

.1
3 

22
26

08
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

4 
51

11
53

.6
1 

22
26

11
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

5 
51

11
36

.3
4 

22
26

15
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

6 
51

11
41

.6
9 

22
26

19
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

7 
51

11
21

.7
2 

22
26

19
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

8 
51

10
94

.5
8 

22
26

14
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

9 
51

11
18

.2
1 

22
26

10
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

0 
51

11
20

.6
1 

22
26

10
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

1 
51

11
24

.9
4 

22
26

10
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

2 
51

11
28

.7
3 

22
26

10
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

3 
51

11
32

.4
3 

22
26

10
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

4 
51

11
35

.9
1 

22
26

09
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

5 
51

11
37

.6
0 

22
26

09
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

6 
51

11
48

.8
0 

22
26

06
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

7 
51

11
48

.7
0 

22
26

06
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

8 
51

11
56

.7
9 

22
26

03
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

9 
51

11
56

.3
5 

22
26

03
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

0 
51

11
58

.1
4 

22
26

01
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

1 
51

11
68

.4
3 

22
26

00
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

2 
51

11
68

.6
9 

22
26

00
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

3 
51

11
79

.1
0 

22
25

99
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

4 
51

11
82

.6
8 

22
25

98
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

5 
51

11
72

.7
0 

22
25

97
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

6 
51

11
74

.2
9 

22
25

97
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

7 
51

12
36

.3
0 

22
25

85
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

8 
51

12
20

.6
2 

22
25

83
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

9 
51

12
07

.9
2 

22
25

82
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

0 
51

11
88

.0
4 

22
25

80
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

1 
51

11
96

.2
8 

22
25

78
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

2 
51

12
07

.5
8 

22
25

79
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

3 
51

12
34

.7
6 

22
25

79
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

4 
51

12
73

.4
7 

22
25

79
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

5 
51

13
37

.0
9 

22
25

78
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

6 
51

13
44

.4
4 

22
25

78
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

7 
51

13
71

.1
9 

22
25

78
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

8 
51

13
90

.5
5 

22
25

78
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

9 
51

13
97

.2
1 

22
25

77
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

0 
51

13
97

.0
5 

22
25

76
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

1 
51

14
04

.3
2 

22
25

76
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

2 
51

14
16

.1
8 

22
25

76
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

3 
51

14
26

.4
0 

22
25

78
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

4 
51

14
45

.6
4 

22
25

77
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

5 
51

14
48

.7
2 

22
25

78
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

6 
51

14
65

.5
4 

22
25

77
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

7 
51

14
64

.8
5 

22
25

76
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

8 
51

14
68

.5
1 

22
25

76
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

9 
51

14
66

.2
8 

22
25

76
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

0 
51

14
76

.5
9 

22
25

75
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

1 
51

14
79

.0
3 

22
25

74
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

2 
51

14
80

.0
4 

22
25

72
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

3 
51

14
87

.5
7 

22
25

71
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

4 
51

14
90

.1
1 

22
25

70
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ440 № 18, 14.03.2023
21

02
2 

51
16

77
.4

8 
22

25
19

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
3 

51
16

58
.0

9 
22

25
18

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
4 

51
16

60
.2

0 
22

25
17

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
5 

51
16

57
.5

4 
22

25
17

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
6 

51
16

49
.6

6 
22

25
17

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
7 

51
16

39
.6

2 
22

25
17

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
8 

51
16

32
.8

6 
22

25
17

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

02
9 

51
16

27
.9

2 
22

25
19

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
0 

51
15

98
.7

2 
22

25
18

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
1 

51
15

98
.9

7 
22

25
18

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
2 

51
15

82
.0

1 
22

25
17

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
3 

51
15

77
.0

4 
22

25
17

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
4 

51
15

73
.4

1 
22

25
16

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
5 

51
15

85
.0

4 
22

25
13

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
6 

51
15

87
.6

2 
22

25
10

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
7 

51
15

79
.2

3 
22

25
09

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
8 

51
15

65
.0

5 
22

25
08

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

03
9 

51
15

19
.4

0 
22

25
06

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
0 

51
14

60
.3

2 
22

25
07

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
1 

51
14

57
.8

5 
22

25
07

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
2 

51
14

22
.4

0 
22

25
08

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
3 

51
14

20
.4

5 
22

25
08

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
4 

51
14

16
.8

1 
22

25
08

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
5 

51
13

92
.4

3 
22

25
12

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
6 

51
13

88
.2

1 
22

25
13

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
7 

51
13

83
.8

1 
22

25
15

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
8 

51
13

81
.4

1 
22

25
16

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

04
9 

51
13

79
.6

6 
22

25
16

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
0 

51
13

77
.4

5 
22

25
16

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
1 

51
13

74
.9

8 
22

25
16

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
2 

51
13

72
.6

4 
22

25
16

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
3 

51
13

68
.8

2 
22

25
17

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
4 

51
13

65
.1

7 
22

25
17

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
5 

51
13

57
.3

2 
22

25
18

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
6 

51
13

51
.0

1 
22

25
18

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
7 

51
13

29
.9

4 
22

25
17

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
8 

51
13

25
.0

3 
22

25
17

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
9 

51
13

25
.1

4 
22

25
18

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
0 

51
13

14
.3

0 
22

25
17

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
1 

51
13

08
.5

8 
22

25
17

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
2 

51
12

97
.3

9 
22

25
17

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
3 

51
12

84
.4

1 
22

25
16

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
4 

51
12

84
.8

1 
22

25
16

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
5 

51
12

56
.8

7 
22

25
15

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
6 

51
12

51
.1

9 
22

25
17

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
7 

51
12

49
.9

7 
22

25
17

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
8 

51
12

46
.8

1 
22

25
18

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

06
9 

51
12

41
.6

1 
22

25
19

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
0 

51
12

40
.7

3 
22

25
19

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
1 

51
12

38
.6

7 
22

25
20

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
2 

51
12

38
.3

6 
22

25
20

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
3 

51
11

71
.7

0 
22

25
17

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
4 

51
11

69
.4

2 
22

25
17

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
5 

51
11

63
.3

8 
22

25
17

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
6 

51
11

46
.0

0 
22

25
17

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
7 

51
11

11
.1

7 
22

25
15

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
8 

51
11

04
.3

2 
22

25
15

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
9 

51
10

92
.0

7 
22

25
17

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
0 

51
10

27
.6

5 
22

25
15

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
1 

51
10

40
.7

0 
22

25
11

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
2 

51
10

48
.7

4 
22

25
10

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
3 

51
10

55
.7

9 
22

25
10

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
4 

51
10

76
.5

2 
22

25
12

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
5 

51
10

87
.1

4 
22

25
09

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
6 

51
10

99
.9

1 
22

25
07

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
7 

51
10

76
.1

2 
22

25
06

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
8 

51
10

79
.4

3 
22

25
06

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
95

5 
51

15
02

.8
6 

22
25

68
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

6 
51

15
14

.7
8 

22
25

67
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

7 
51

15
08

.5
8 

22
25

66
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

8 
51

15
34

.7
6 

22
25

64
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

9 
51

15
41

.0
0 

22
25

64
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

0 
51

15
64

.9
7 

22
25

64
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

1 
51

15
82

.5
9 

22
25

64
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

2 
51

15
83

.9
5 

22
25

64
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

3 
51

15
88

.8
1 

22
25

64
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

4 
51

16
06

.6
8 

22
25

62
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

5 
51

16
10

.6
3 

22
25

62
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

6 
51

16
15

.0
9 

22
25

62
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

7 
51

16
16

.8
3 

22
25

62
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

8 
51

16
17

.9
5 

22
25

62
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

9 
51

16
21

.7
7 

22
25

63
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

0 
51

16
25

.8
1 

22
25

62
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

1 
51

16
31

.2
0 

22
25

63
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

2 
51

16
33

.3
8 

22
25

64
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

3 
51

16
38

.4
8 

22
25

63
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

4 
51

16
40

.7
3 

22
25

64
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

5 
51

16
54

.3
5 

22
25

64
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

6 
51

16
55

.1
7 

22
25

64
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

7 
51

16
64

.8
6 

22
25

64
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

8 
51

16
78

.4
9 

22
25

64
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

9 
51

16
92

.7
1 

22
25

65
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

0 
51

17
00

.2
9 

22
25

65
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

1 
51

17
01

.8
2 

22
25

64
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

2 
51

17
03

.9
3 

22
25

64
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

3 
51

17
22

.3
9 

22
25

61
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

4 
51

17
23

.6
9 

22
25

61
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

5 
51

17
25

.5
1 

22
25

61
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

6 
51

17
17

.2
3 

22
25

59
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

7 
51

17
14

.6
1 

22
25

58
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

8 
51

17
13

.5
2 

22
25

55
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

9 
51

16
99

.7
9 

22
25

49
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

0 
51

16
94

.8
8 

22
25

47
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

1 
51

16
88

.4
8 

22
25

44
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

2 
51

16
67

.6
1 

22
25

46
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

3 
51

16
52

.5
1 

22
25

44
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

4 
51

16
56

.2
8 

22
25

43
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

5 
51

16
64

.4
3 

22
25

44
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

6 
51

16
81

.3
3 

22
25

41
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

7 
51

16
77

.5
9 

22
25

41
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

8 
51

16
91

.0
1 

22
25

39
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

9 
51

16
99

.6
9 

22
25

40
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

0 
51

17
17

.9
9 

22
25

43
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

1 
51

17
32

.0
5 

22
25

43
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

2 
51

17
42

.6
5 

22
25

42
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

3 
51

17
55

.3
9 

22
25

41
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

4 
51

17
48

.2
8 

22
25

40
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

5 
51

17
77

.7
3 

22
25

39
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

6 
51

17
83

.7
1 

22
25

40
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

7 
51

18
41

.9
7 

22
25

39
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

8 
51

18
54

.3
2 

22
25

39
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

9 
51

18
41

.3
0 

22
25

36
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

0 
51

18
55

.8
3 

22
25

35
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

1 
51

18
40

.2
7 

22
25

32
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

2 
51

18
29

.3
7 

22
25

29
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

3 
51

18
17

.7
0 

22
25

28
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

4 
51

17
92

.1
9 

22
25

25
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

5 
51

17
86

.9
6 

22
25

26
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

6 
51

17
80

.7
4 

22
25

26
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

7 
51

17
77

.6
2 

22
25

26
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

8 
51

17
72

.6
6 

22
25

25
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

9 
51

17
67

.1
9 

22
25

25
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
02

0 
51

17
31

.2
4 

22
25

23
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
02

1 
51

16
99

.0
2 

22
25

20
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 441№ 18, 14.03.2023
21

08
9 

51
10

64
.4

2 
22

25
05

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
0 

51
10

43
.1

9 
22

25
04

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
1 

51
10

27
.1

1 
22

25
03

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
2 

51
10

24
.5

3 
22

25
03

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
3 

51
10

11
.8

8 
22

25
02

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
4 

51
10

03
.0

9 
22

25
00

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
5 

51
09

97
.9

5 
22

24
99

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
6 

51
09

94
.5

6 
22

24
97

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
7 

51
09

87
.2

8 
22

24
96

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
8 

51
09

65
.5

9 
22

24
97

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
9 

51
09

50
.7

4 
22

24
97

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
0 

51
09

21
.2

9 
22

24
99

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
1 

51
09

15
.2

8 
22

24
99

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
2 

51
08

88
.7

3 
22

25
00

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
3 

51
08

53
.5

6 
22

24
98

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
4 

51
08

43
.5

9 
22

24
92

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
5 

51
08

58
.7

1 
22

24
91

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
6 

51
08

62
.0

7 
22

24
90

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
7 

51
08

66
.3

1 
22

24
89

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
8 

51
08

61
.8

5 
22

24
89

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
9 

51
08

42
.3

0 
22

24
85

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
0 

51
08

13
.9

6 
22

24
86

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
1 

51
08

03
.5

8 
22

24
88

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
2 

51
07

90
.2

6 
22

24
89

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
3 

51
07

89
.2

6 
22

24
89

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
4 

51
07

87
.6

7 
22

24
89

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
5 

51
07

84
.5

6 
22

24
89

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
6 

51
07

65
.0

3 
22

24
88

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
7 

51
07

13
.1

1 
22

24
93

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
8 

51
07

11
.7

3 
22

24
93

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
9 

51
07

06
.3

2 
22

24
93

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
0 

51
06

88
.5

8 
22

24
95

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
1 

51
05

72
.5

8 
22

24
97

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
2 

51
05

36
.1

7 
22

25
02

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
3 

51
05

21
.1

7 
22

25
02

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
4 

51
05

24
.0

6 
22

25
01

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
5 

51
05

47
.4

1 
22

24
98

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
6 

51
05

49
.9

4 
22

24
98

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
7 

51
05

74
.8

5 
22

24
95

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
8 

51
05

84
.9

5 
22

24
93

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
9 

51
05

87
.0

4 
22

24
93

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
0 

51
06

03
.3

7 
22

24
94

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
1 

51
06

29
.1

4 
22

24
91

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
2 

51
06

60
.1

5 
22

24
89

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
3 

51
06

74
.6

0 
22

24
87

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
4 

51
06

86
.0

6 
22

24
88

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
5 

51
07

13
.5

4 
22

24
86

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
6 

51
07

13
.1

2 
22

24
85

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
7 

51
07

49
.6

9 
22

24
83

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
8 

51
08

19
.2

0 
22

24
79

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
9 

51
07

51
.8

2 
22

24
75

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
0 

51
07

49
.7

2 
22

24
73

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
1 

51
07

41
.7

0 
22

24
72

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
2 

51
07

33
.0

3 
22

24
71

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
3 

51
07

29
.6

0 
22

24
71

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
4 

51
07

22
.0

0 
22

24
70

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
5 

51
07

15
.6

9 
22

24
70

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
6 

51
06

91
.3

1 
22

24
69

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
7 

51
07

11
.2

1 
22

24
68

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
8 

51
07

14
.0

3 
22

24
67

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
9 

51
07

18
.7

8 
22

24
67

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
0 

51
07

24
.4

5 
22

24
67

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
1 

51
07

58
.5

8 
22

24
65

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
2 

51
07

31
.3

7 
22

24
60

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
3 

51
07

20
.1

6 
22

24
60

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
4 

51
07

15
.2

6 
22

24
59

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
5 

51
07

03
.6

5 
22

24
59

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
15

6 
51

06
97

.8
5 

22
24

59
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
15

7 
51

06
92

.5
8 

22
24

58
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
15

8 
51

06
90

.4
9 

22
24

58
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
15

9 
51

06
90

.0
1 

22
24

57
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

0 
51

06
93

.7
3 

22
24

55
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

1 
51

06
95

.1
6 

22
24

55
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

2 
51

06
83

.1
0 

22
24

53
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

3 
51

07
00

.2
8 

22
24

46
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

4 
51

06
56

.5
5 

22
24

47
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

5 
51

06
28

.0
6 

22
24

43
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

6 
51

06
20

.8
7 

22
24

43
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

7 
51

05
05

.9
6 

22
24

43
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

8 
51

04
55

.4
2 

22
24

38
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
16

9 
51

04
49

.2
5 

22
24

37
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

0 
51

03
87

.5
2 

22
24

31
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

1 
51

03
68

.8
5 

22
24

29
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

2 
51

02
35

.8
5 

22
24

26
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

3 
51

01
86

.7
9 

22
24

25
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

4 
51

01
83

.8
8 

22
24

25
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

5 
51

01
80

.5
5 

22
24

25
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

6 
51

01
66

.0
4 

22
24

24
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

7 
51

01
63

.1
3 

22
24

24
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

8 
51

01
37

.1
1 

22
24

24
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
17

9 
50

99
30

.8
7 

22
24

12
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

0 
50

98
09

.1
3 

22
23

96
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

1 
50

98
01

.0
2 

22
23

94
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

2 
50

97
82

.2
7 

22
23

92
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

3 
50

97
16

.6
3 

22
23

85
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

4 
50

96
99

.9
4 

22
23

85
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

5 
50

96
99

.5
3 

22
23

85
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

6 
50

96
94

.9
0 

22
23

85
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

7 
50

96
70

.7
2 

22
23

82
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

8 
50

96
61

.5
3 

22
23

81
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
18

9 
50

96
29

.1
2 

22
23

75
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

0 
50

96
25

.7
8 

22
23

75
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

1 
50

96
32

.4
6 

22
23

73
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

2 
50

96
76

.9
8 

22
23

79
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

3 
50

96
86

.2
6 

22
23

80
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

4 
50

97
08

.1
7 

22
23

82
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

5 
50

97
34

.3
6 

22
23

83
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

6 
50

97
42

.4
3 

22
23

82
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

7 
50

97
43

.8
6 

22
23

82
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

8 
50

97
57

.0
4 

22
23

83
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
19

9 
50

97
70

.2
6 

22
23

84
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

0 
50

97
72

.2
3 

22
23

86
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

1 
50

97
69

.7
2 

22
23

88
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

2 
50

97
85

.3
6 

22
23

88
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

3 
50

98
14

.5
2 

22
23

88
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

4 
50

98
31

.9
5 

22
23

87
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

5 
50

98
54

.6
0 

22
23

87
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

6 
50

98
71

.6
3 

22
23

88
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

7 
50

98
83

.9
1 

22
23

89
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

8 
50

98
88

.3
3 

22
23

92
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
20

9 
50

98
81

.3
9 

22
23

94
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

0 
50

98
64

.8
1 

22
23

95
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

1 
50

98
68

.7
0 

22
23

97
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

2 
50

98
96

.2
2 

22
23

99
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

3 
50

99
15

.7
4 

22
24

00
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

4 
50

99
35

.2
4 

22
24

01
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

5 
50

99
44

.2
6 

22
24

03
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

6 
50

99
54

.0
4 

22
24

07
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

7 
50

99
87

.8
3 

22
24

09
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

8 
50

99
99

.3
6 

22
24

09
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
21

9 
51

00
15

.6
3 

22
24

08
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

0 
51

00
43

.9
1 

22
24

09
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

1 
51

00
70

.5
2 

22
24

12
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

2 
51

00
86

.2
3 

22
24

13
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ442 № 18, 14.03.2023
21

29
0 

51
07

31
.5

4 
22

24
68

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
1 

51
07

23
.1

0 
22

24
68

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
2 

51
07

20
.0

0 
22

24
68

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
3 

51
07

20
.8

5 
22

24
69

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
4 

51
07

23
.7

7 
22

24
70

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
5 

51
08

43
.2

4 
22

24
77

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
6 

51
08

58
.6

0 
22

24
76

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
7 

51
09

76
.8

4 
22

24
81

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
8 

51
09

43
.5

1 
22

24
81

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
9 

51
09

48
.3

2 
22

24
84

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
0 

51
08

74
.2

6 
22

24
85

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
1 

51
08

84
.9

1 
22

24
91

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
2 

51
08

92
.7

3 
22

24
93

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
3 

51
10

17
.6

3 
22

24
95

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
4 

51
11

36
.0

5 
22

25
04

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
5 

51
12

46
.0

1 
22

25
09

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
6 

51
12

40
.2

0 
22

25
11

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
7 

51
12

99
.2

8 
22

25
13

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
8 

51
13

66
.8

0 
22

25
04

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
9 

51
13

82
.0

3 
22

25
05

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
0 

51
13

86
.5

2 
22

25
06

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
1 

51
14

12
.0

0 
22

25
06

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
2 

51
14

49
.0

8 
22

25
05

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
3 

51
14

56
.7

6 
22

25
05

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
4 

51
14

73
.3

9 
22

25
05

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
5 

51
14

90
.7

0 
22

25
05

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
6 

51
15

04
.5

9 
22

25
05

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
7 

51
15

22
.3

2 
22

25
04

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
8 

51
15

39
.2

5 
22

25
05

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
9 

51
15

49
.0

3 
22

25
05

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
0 

51
15

65
.6

4 
22

25
05

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
1 

51
15

82
.3

0 
22

25
06

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
2 

51
15

89
.8

0 
22

25
07

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
3 

51
16

08
.1

1 
22

25
09

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
4 

51
16

11
.6

8 
22

25
10

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
5 

51
16

14
.7

4 
22

25
11

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
6 

51
16

13
.5

3 
22

25
12

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
7 

51
16

07
.8

9 
22

25
15

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
8 

51
16

26
.3

4 
22

25
14

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
9 

51
16

26
.7

9 
22

25
14

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
0 

51
16

27
.9

8 
22

25
14

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
1 

51
16

41
.7

6 
22

25
14

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
2 

51
16

43
.9

3 
22

25
13

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
3 

51
16

60
.3

4 
22

25
13

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
4 

51
16

62
.5

2 
22

25
12

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
5 

51
16

81
.8

8 
22

25
13

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
6 

51
16

85
.0

4 
22

25
11

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
7 

51
17

18
.5

6 
22

25
12

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
8 

51
17

42
.1

5 
22

25
14

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
9 

51
17

26
.7

4 
22

25
15

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
0 

51
17

38
.5

0 
22

25
17

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
1 

51
17

52
.3

7 
22

25
16

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
2 

51
17

59
.3

7 
22

25
17

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
3 

51
17

56
.6

0 
22

25
17

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
4 

51
17

63
.2

2 
22

25
18

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
5 

51
17

63
.4

4 
22

25
18

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
6 

51
17

68
.0

9 
22

25
19

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
7 

51
18

07
.4

9 
22

25
23

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
8 

51
18

10
.3

4 
22

25
23

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
9 

51
18

22
.7

2 
22

25
24

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
0 

51
18

38
.5

1 
22

25
24

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
1 

51
18

44
.1

3 
22

25
24

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
2 

51
18

64
.4

2 
22

25
28

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
3 

51
19

06
.7

0 
22

25
38

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
4 

51
19

16
.9

0 
22

25
37

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
5 

51
19

32
.0

8 
22

25
37

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
6 

51
19

32
.1

0 
22

25
37

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
22

3 
51

01
02

.9
3 

22
24

15
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

4 
51

01
09

.0
2 

22
24

17
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

5 
51

01
43

.2
3 

22
24

16
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

6 
51

01
70

.5
7 

22
24

16
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

7 
51

01
94

.3
8 

22
24

16
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

8 
51

02
11

.2
5 

22
24

18
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
22

9 
51

02
20

.1
7 

22
24

19
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

0 
51

02
27

.3
5 

22
24

21
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

1 
51

02
30

.3
3 

22
24

22
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

2 
51

02
23

.6
5 

22
24

23
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

3 
51

02
41

.5
0 

22
24

25
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

4 
51

02
70

.8
3 

22
24

26
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

5 
51

02
96

.4
3 

22
24

27
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

6 
51

03
23

.0
6 

22
24

26
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

7 
51

03
36

.2
6 

22
24

25
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

8 
51

03
52

.6
3 

22
24

26
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
23

9 
51

03
70

.9
9 

22
24

27
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

0 
51

03
86

.9
0 

22
24

27
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

1 
51

04
07

.8
7 

22
24

28
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

2 
51

04
19

.9
4 

22
24

30
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

3 
51

04
27

.0
1 

22
24

32
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

4 
51

04
39

.6
1 

22
24

33
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

5 
51

04
58

.1
5 

22
24

35
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

6 
51

04
69

.8
3 

22
24

37
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

7 
51

04
74

.3
8 

22
24

39
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

8 
51

04
81

.0
0 

22
24

40
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
24

9 
51

04
91

.5
6 

22
24

41
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

0 
51

04
99

.3
9 

22
24

41
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

1 
51

05
18

.1
5 

22
24

38
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

2 
51

05
54

.1
4 

22
24

34
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

3 
51

05
69

.8
2 

22
24

33
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

4 
51

05
88

.5
6 

22
24

33
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

5 
51

06
04

.7
1 

22
24

32
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

6 
51

06
20

.2
9 

22
24

33
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

7 
51

06
36

.9
4 

22
24

26
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

8 
51

06
40

.8
1 

22
24

26
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
25

9 
51

06
57

.6
5 

22
24

26
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

0 
51

06
87

.9
3 

22
24

28
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

1 
51

06
92

.7
5 

22
24

31
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

2 
51

06
93

.1
9 

22
24

34
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

3 
51

06
95

.0
1 

22
24

34
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

4 
51

07
01

.8
3 

22
24

36
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

5 
51

07
22

.3
7 

22
24

35
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

6 
51

07
34

.6
8 

22
24

35
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

7 
51

07
53

.1
0 

22
24

42
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

8 
51

07
51

.7
6 

22
24

47
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
26

9 
51

07
35

.4
3 

22
24

50
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

0 
51

07
31

.5
4 

22
24

51
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

1 
51

07
28

.9
3 

22
24

52
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

2 
51

07
35

.0
1 

22
24

54
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

3 
51

07
42

.4
1 

22
24

55
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

4 
51

07
12

.5
9 

22
24

57
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

5 
51

07
83

.0
0 

22
24

61
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

6 
51

07
86

.2
9 

22
24

69
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

7 
51

07
78

.2
2 

22
24

69
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

8 
51

07
74

.0
0 

22
24

70
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
27

9 
51

07
72

.4
3 

22
24

70
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

0 
51

07
70

.0
4 

22
24

70
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

1 
51

07
68

.3
4 

22
24

70
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

2 
51

07
66

.0
3 

22
24

70
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

3 
51

07
63

.8
5 

22
24

70
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

4 
51

07
60

.8
4 

22
24

70
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

5 
51

07
58

.1
4 

22
24

70
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

6 
51

07
54

.0
6 

22
24

70
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

7 
51

07
48

.6
4 

22
24

70
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

8 
51

07
42

.4
5 

22
24

68
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
28

9 
51

07
37

.7
9 

22
24

68
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 443№ 18, 14.03.2023
21

35
7 

51
19

40
.5

2 
22

25
38

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
8 

51
19

45
.8

7 
22

25
38

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
9 

51
19

46
.3

3 
22

25
38

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
0 

51
19

60
.7

8 
22

25
37

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
1 

51
19

63
.3

6 
22

25
37

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
2 

51
19

67
.9

5 
22

25
36

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
3 

51
19

85
.7

6 
22

25
35

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
4 

51
19

84
.3

1 
22

25
35

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
5 

51
19

82
.4

6 
22

25
34

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
6 

51
19

92
.9

8 
22

25
33

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
7 

51
20

09
.4

9 
22

25
34

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
8 

51
20

24
.4

9 
22

25
33

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
9 

51
20

38
.6

2 
22

25
30

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
0 

51
20

74
.2

4 
22

25
28

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
1 

51
20

70
.9

3 
22

25
27

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
2 

51
20

64
.2

1 
22

25
26

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
3 

51
20

67
.0

9 
22

25
26

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
4 

51
20

70
.4

5 
22

25
26

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
5 

51
20

88
.1

0 
22

25
25

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
6 

51
21

15
.9

1 
22

25
23

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
7 

51
21

21
.6

4 
22

25
24

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
8 

51
21

50
.2

5 
22

25
22

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
9 

51
21

41
.0

9 
22

25
19

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
0 

51
21

44
.4

1 
22

25
19

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
1 

51
21

54
.3

9 
22

25
18

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
2 

51
21

69
.5

5 
22

25
16

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
3 

51
21

78
.8

9 
22

25
15

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
4 

51
21

76
.7

7 
22

25
15

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
5 

51
21

93
.4

4 
22

25
13

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
6 

51
21

94
.2

9 
22

25
13

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
7 

51
22

01
.7

0 
22

25
13

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
8 

51
22

07
.2

9 
22

25
13

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
9 

51
22

13
.7

9 
22

25
12

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
0 

51
22

18
.2

8 
22

25
13

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
1 

51
22

13
.9

1 
22

25
13

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
2 

51
22

40
.5

1 
22

25
16

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
3 

51
22

58
.5

3 
22

25
15

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
4 

51
22

68
.9

7 
22

25
13

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
5 

51
23

05
.1

8 
22

25
16

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
6 

51
23

11
.7

7 
22

25
16

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
7 

51
23

22
.4

0 
22

25
17

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
8 

51
23

35
.0

3 
22

25
16

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
9 

51
23

51
.2

0 
22

25
15

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
0 

51
23

67
.8

4 
22

25
17

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
1 

51
23

88
.4

8 
22

25
15

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
2 

51
23

93
.1

5 
22

25
14

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
3 

51
23

96
.7

3 
22

25
13

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
4 

51
24

05
.8

3 
22

25
11

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
5 

51
24

07
.3

3 
22

25
12

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
6 

51
24

37
.0

3 
22

25
12

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
7 

51
24

45
.2

3 
22

25
11

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
8 

51
24

52
.9

5 
22

25
09

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
9 

51
24

47
.9

2 
22

25
09

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
0 

51
24

48
.3

0 
22

25
09

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
1 

51
24

47
.2

3 
22

25
08

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
2 

51
24

49
.0

4 
22

25
08

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
3 

51
24

53
.7

1 
22

25
07

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
4 

51
24

58
.7

3 
22

25
05

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
5 

51
24

65
.4

8 
22

25
04

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
6 

51
24

74
.0

0 
22

25
02

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
7 

51
24

75
.8

6 
22

25
00

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
8 

51
24

66
.9

4 
22

24
99

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
9 

51
24

53
.8

6 
22

24
99

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

42
0 

51
24

25
.1

8 
22

24
97

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

42
1 

51
24

15
.8

7 
22

24
96

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

42
2 

51
24

10
.8

8 
22

24
96

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

42
3 

51
24

04
.5

5 
22

24
95

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
42

4 
51

24
27

.0
1 

22
24

93
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
42

5 
51

24
51

.4
3 

22
24

90
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
42

6 
51

24
35

.0
3 

22
24

87
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
42

7 
51

24
29

.5
8 

22
24

87
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
42

8 
51

24
24

.8
1 

22
24

87
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
42

9 
51

24
22

.7
4 

22
24

86
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

0 
51

24
74

.8
6 

22
24

82
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

1 
51

25
12

.5
4 

22
24

80
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

2 
51

26
08

.5
9 

22
24

75
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

3 
51

26
16

.8
2 

22
24

76
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

4 
51

26
31

.6
8 

22
24

77
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

5 
51

26
87

.1
3 

22
24

78
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

6 
51

26
98

.2
1 

22
24

80
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

7 
51

27
04

.0
3 

22
24

78
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

8 
51

27
08

.5
4 

22
24

78
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
43

9 
51

27
02

.6
2 

22
24

77
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

0 
51

27
25

.5
9 

22
24

76
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

1 
51

27
34

.6
4 

22
24

75
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

2 
51

27
60

.4
4 

22
24

73
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

3 
51

27
66

.5
9 

22
24

74
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

4 
51

27
79

.1
0 

22
24

74
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

5 
51

27
96

.0
3 

22
24

73
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

6 
51

28
05

.8
3 

22
24

73
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

7 
51

28
31

.5
0 

22
24

71
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

8 
51

28
38

.6
1 

22
24

71
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
44

9 
51

28
65

.7
9 

22
24

76
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

0 
51

28
70

.9
5 

22
24

76
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

1 
51

28
78

.4
2 

22
24

76
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

2 
51

28
94

.8
1 

22
24

75
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

3 
51

28
91

.4
0 

22
24

74
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

4 
51

29
10

.2
0 

22
24

73
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

5 
51

29
27

.5
1 

22
24

71
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

6 
51

29
32

.6
9 

22
24

71
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

7 
51

29
29

.6
6 

22
24

70
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

8 
51

29
50

.5
8 

22
24

69
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
45

9 
51

29
53

.3
3 

22
24

70
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

0 
51

29
59

.2
2 

22
24

70
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

1 
51

29
70

.7
2 

22
24

69
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

2 
51

29
78

.1
3 

22
24

68
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

3 
51

29
84

.3
9 

22
24

69
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

4 
51

29
82

.3
6 

22
24

69
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

5 
51

29
87

.5
1 

22
24

70
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

6 
51

29
93

.4
0 

22
24

70
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

7 
51

29
97

.3
9 

22
24

70
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

8 
51

30
00

.9
3 

22
24

70
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
46

9 
51

30
26

.8
9 

22
24

70
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

0 
51

30
40

.0
7 

22
24

70
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

1 
51

30
49

.2
6 

22
24

70
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

2 
51

30
52

.1
1 

22
24

70
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

3 
51

30
64

.7
4 

22
24

72
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

4 
51

30
83

.0
3 

22
24

74
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

5 
51

30
95

.0
3 

22
24

75
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

6 
51

31
10

.9
2 

22
24

76
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

7 
51

31
18

.4
2 

22
24

76
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

8 
51

31
25

.9
5 

22
24

77
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
47

9 
51

31
36

.2
6 

22
24

77
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

0 
51

31
45

.8
6 

22
24

77
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

1 
51

31
53

.0
5 

22
24

77
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

2 
51

31
61

.1
5 

22
24

77
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

3 
51

31
65

.9
5 

22
24

77
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

4 
51

31
75

.0
7 

22
24

77
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

5 
51

31
90

.2
8 

22
24

77
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

6 
51

31
92

.7
9 

22
24

76
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

7 
51

31
94

.8
1 

22
24

76
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

8 
51

31
98

.1
1 

22
24

76
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
48

9 
51

32
00

.4
4 

22
24

76
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

0 
51

31
99

.9
9 

22
24

76
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ444 № 18, 14.03.2023
21

55
8 

51
37

37
.3

2 
22

24
81

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

55
9 

51
37

38
.5

7 
22

24
79

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
0 

51
37

38
.0

7 
22

24
77

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
1 

51
37

35
.0

6 
22

24
76

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
2 

51
37

26
.0

4 
22

24
75

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
3 

51
37

20
.5

3 
22

24
74

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
4 

51
37

18
.1

9 
22

24
73

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
5 

51
37

16
.8

9 
22

24
73

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
6 

51
37

11
.4

2 
22

24
72

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
7 

51
36

95
.8

0 
22

24
71

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
8 

51
36

85
.9

0 
22

24
71

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
9 

51
36

74
.9

8 
22

24
70

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
0 

51
36

66
.4

7 
22

24
70

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
1 

51
36

49
.6

9 
22

24
68

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
2 

51
36

36
.6

7 
22

24
68

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
3 

51
36

26
.9

1 
22

24
66

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
4 

51
36

17
.3

9 
22

24
66

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
5 

51
36

09
.6

0 
22

24
65

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
6 

51
36

01
.0

9 
22

24
63

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
7 

51
36

01
.8

6 
22

24
62

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
8 

51
36

02
.3

5 
22

24
61

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
9 

51
36

05
.1

0 
22

24
59

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
0 

51
36

11
.0

9 
22

24
58

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
1 

51
36

21
.1

3 
22

24
57

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
2 

51
36

33
.4

1 
22

24
56

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
3 

51
36

49
.9

4 
22

24
56

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
4 

51
36

66
.2

1 
22

24
56

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
5 

51
36

83
.2

5 
22

24
55

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
6 

51
36

91
.5

1 
22

24
55

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
7 

51
37

03
.2

7 
22

24
54

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
8 

51
37

10
.0

5 
22

24
54

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
9 

51
37

18
.8

2 
22

24
54

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
0 

51
37

26
.6

5 
22

24
54

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
1 

51
37

34
.7

1 
22

24
53

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
2 

51
37

45
.1

4 
22

24
53

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
3 

51
37

54
.0

5 
22

24
52

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
4 

51
37

59
.7

3 
22

24
52

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
5 

51
37

66
.3

7 
22

24
51

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
6 

51
37

79
.1

5 
22

24
51

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
7 

51
37

96
.4

0 
22

24
50

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
8 

51
38

05
.9

4 
22

24
50

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
9 

51
38

07
.4

4 
22

24
49

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
0 

51
38

11
.6

3 
22

24
48

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
1 

51
38

15
.6

6 
22

24
47

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
2 

51
38

27
.3

8 
22

24
47

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
3 

51
38

35
.1

7 
22

24
48

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
4 

51
38

50
.2

5 
22

24
48

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
5 

51
38

62
.0

9 
22

24
49

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
6 

51
38

86
.5

7 
22

24
50

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
7 

51
38

97
.0

6 
22

24
51

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
8 

51
39

04
.0

6 
22

24
52

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
9 

51
39

09
.9

8 
22

24
52

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
0 

51
39

12
.2

1 
22

24
53

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
1 

51
39

16
.0

2 
22

24
54

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
2 

51
39

20
.3

6 
22

24
55

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
3 

51
39

18
.6

3 
22

24
58

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
4 

51
39

19
.5

0 
22

24
59

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
5 

51
39

31
.1

9 
22

24
60

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
6 

51
39

48
.0

2 
22

24
60

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
7 

51
39

73
.2

3 
22

24
61

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
8 

51
39

97
.5

6 
22

24
62

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
9 

51
40

11
.0

2 
22

24
63

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
0 

51
40

31
.2

1 
22

24
65

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
1 

51
40

47
.2

6 
22

24
67

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
2 

51
40

56
.0

6 
22

24
68

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
3 

51
40

66
.4

2 
22

24
69

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
4 

51
40

78
.8

4 
22

24
69

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
49

1 
51

32
01

.7
9 

22
24

76
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

2 
51

32
06

.4
4 

22
24

76
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

3 
51

32
09

.8
8 

22
24

76
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

4 
51

32
09

.8
8 

22
24

76
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

5 
51

32
16

.4
8 

22
24

75
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

6 
51

32
20

.9
8 

22
24

74
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

7 
51

32
22

.1
8 

22
24

74
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

8 
51

32
21

.3
5 

22
24

73
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
49

9 
51

32
32

.5
3 

22
24

71
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

0 
51

32
40

.9
7 

22
24

68
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

1 
51

32
52

.8
0 

22
24

65
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

2 
51

32
63

.7
8 

22
24

63
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

3 
51

32
76

.1
7 

22
24

60
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

4 
51

32
84

.3
4 

22
24

59
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

5 
51

33
02

.9
2 

22
24

57
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

6 
51

33
18

.1
4 

22
24

56
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

7 
51

33
24

.6
1 

22
24

56
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

8 
51

33
42

.9
2 

22
24

56
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
50

9 
51

33
57

.0
2 

22
24

56
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

0 
51

33
66

.5
7 

22
24

56
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

1 
51

33
79

.2
0 

22
24

56
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

2 
51

34
06

.0
5 

22
24

58
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

3 
51

34
20

.2
8 

22
24

58
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

4 
51

34
33

.0
6 

22
24

59
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

5 
51

34
45

.1
0 

22
24

60
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

6 
51

34
58

.6
1 

22
24

62
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

7 
51

34
69

.5
6 

22
24

64
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

8 
51

34
77

.5
9 

22
24

66
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
51

9 
51

34
85

.9
9 

22
24

68
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

0 
51

34
89

.9
6 

22
24

69
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

1 
51

34
97

.6
2 

22
24

71
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

2 
51

35
07

.1
0 

22
24

75
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

3 
51

35
08

.9
3 

22
24

77
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

4 
51

35
06

.0
1 

22
24

79
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

5 
51

35
03

.8
2 

22
24

80
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

6 
51

34
99

.8
1 

22
24

80
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

7 
51

34
90

.6
9 

22
24

82
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

8 
51

34
81

.5
6 

22
24

83
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
52

9 
51

34
75

.3
7 

22
24

84
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

0 
51

34
69

.3
8 

22
24

86
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

1 
51

34
66

.2
5 

22
24

88
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

2 
51

34
68

.3
4 

22
24

89
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

3 
51

34
69

.6
4 

22
24

90
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

4 
51

34
74

.0
7 

22
24

90
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

5 
51

34
81

.6
2 

22
24

91
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

6 
51

34
92

.1
2 

22
24

92
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

7 
51

35
00

.1
9 

22
24

92
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

8 
51

35
05

.6
6 

22
24

93
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
53

9 
51

35
13

.7
4 

22
24

93
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

0 
51

35
20

.5
1 

22
24

94
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

1 
51

35
31

.9
7 

22
24

95
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

2 
51

35
55

.7
0 

22
24

96
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

3 
51

35
70

.8
1 

22
24

96
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

4 
51

36
00

.1
1 

22
24

95
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

5 
51

36
29

.2
4 

22
24

94
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

6 
51

36
37

.5
7 

22
24

94
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

7 
51

36
46

.9
5 

22
24

93
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

8 
51

36
57

.2
5 

22
24

93
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
54

9 
51

36
64

.5
4 

22
24

93
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

0 
51

36
76

.0
0 

22
24

92
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

1 
51

36
84

.3
4 

22
24

91
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

2 
51

36
99

.5
3 

22
24

89
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

3 
51

37
09

.7
8 

22
24

88
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

4 
51

37
20

.0
4 

22
24

87
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

5 
51

37
23

.5
7 

22
24

87
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

6 
51

37
30

.8
2 

22
24

85
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
55

7 
51

37
35

.5
6 

22
24

83
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 445№ 18, 14.03.2023
21

62
5 

51
40

96
.4

4 
22

24
69

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
6 

51
41

05
.2

4 
22

24
69

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
7 

51
41

12
.4

9 
22

24
67

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
8 

51
41

21
.2

9 
22

24
65

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
9 

51
41

30
.6

1 
22

24
63

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
0 

51
41

45
.7

4 
22

24
60

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
1 

51
41

56
.1

8 
22

24
59

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
2 

51
41

60
.7

4 
22

24
58

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
3 

51
41

83
.5

5 
22

24
55

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
4 

51
42

01
.5

8 
22

24
54

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
5 

51
42

29
.3

9 
22

24
52

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
6 

51
42

49
.2

1 
22

24
50

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
7 

51
42

60
.2

5 
22

24
49

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
8 

51
42

65
.6

5 
22

24
49

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
9 

51
42

83
.5

9 
22

24
48

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
0 

51
43

01
.5

3 
22

24
47

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
1 

51
43

17
.9

4 
22

24
47

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
2 

51
43

36
.5

4 
22

24
47

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
3 

51
43

46
.8

4 
22

24
48

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
4 

51
43

53
.8

4 
22

24
48

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
5 

51
43

59
.5

8 
22

24
49

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
6 

51
43

65
.9

6 
22

24
49

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
7 

51
43

75
.9

6 
22

24
51

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
8 

51
43

77
.4

1 
22

24
51

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
9 

51
43

75
.9

6 
22

24
53

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
0 

51
43

68
.3

3 
22

24
55

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
1 

51
43

61
.4

4 
22

24
57

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
2 

51
43

56
.3

3 
22

24
58

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
3 

51
43

53
.9

7 
22

24
58

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
4 

51
43

52
.4

8 
22

24
59

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
5 

51
43

54
.4

0 
22

24
60

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
6 

51
43

56
.7

6 
22

24
61

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
7 

51
43

60
.6

4 
22

24
62

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
8 

51
43

63
.3

6 
22

24
63

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
9 

51
43

73
.6

7 
22

24
64

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
0 

51
43

80
.3

7 
22

24
66

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
1 

51
43

86
.6

9 
22

24
66

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
2 

51
43

89
.3

0 
22

24
67

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
3 

51
43

95
.8

4 
22

24
68

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
4 

51
44

04
.4

6 
22

24
69

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
5 

51
44

09
.4

3 
22

24
69

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
6 

51
44

16
.7

4 
22

24
69

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
7 

51
44

23
.2

8 
22

24
70

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
8 

51
44

33
.9

9 
22

24
70

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
9 

51
44

39
.7

4 
22

24
70

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
0 

51
44

43
.6

6 
22

24
70

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
1 

51
44

45
.7

6 
22

24
71

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
2 

51
44

45
.2

3 
22

24
72

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
3 

51
44

41
.0

5 
22

24
73

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
4 

51
44

33
.5

2 
22

24
75

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
5 

51
44

29
.8

6 
22

24
75

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
6 

51
44

21
.4

9 
22

24
76

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
7 

51
44

12
.0

8 
22

24
76

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
8 

51
44

07
.8

9 
22

24
77

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
9 

51
44

01
.6

2 
22

24
77

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
0 

51
43

94
.5

6 
22

24
80

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
1 

51
43

94
.0

3 
22

24
81

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
2 

51
43

99
.0

0 
22

24
83

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
3 

51
44

01
.3

6 
22

24
84

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
4 

51
44

04
.4

5 
22

24
85

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
5 

51
44

39
.1

5 
22

24
85

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
6 

51
44

38
.3

9 
22

24
86

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
7 

51
44

33
.3

2 
22

24
89

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
8 

51
44

41
.6

2 
22

24
89

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
9 

51
44

60
.4

5 
22

24
89

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

69
0 

51
44

64
.8

2 
22

24
89

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

69
1 

51
44

77
.7

4 
22

24
90

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
69

2 
51

44
91

.8
3 

22
24

91
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

3 
51

45
05

.0
4 

22
24

91
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

4 
51

45
27

.3
5 

22
24

92
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

5 
51

45
44

.6
6 

22
24

92
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

6 
51

45
76

.0
7 

22
24

92
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

7 
51

45
84

.7
2 

22
24

92
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

8 
51

45
94

.1
2 

22
24

92
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
69

9 
51

46
04

.1
1 

22
24

92
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

0 
51

46
06

.5
0 

22
24

92
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

1 
51

46
06

.9
2 

22
24

92
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

2 
51

46
16

.0
0 

22
24

93
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

3 
51

46
26

.0
6 

22
24

95
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

4 
51

46
39

.3
6 

22
24

96
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

5 
51

46
61

.9
0 

22
24

98
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

6 
51

46
65

.7
5 

22
24

98
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

7 
51

47
24

.7
7 

22
25

01
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

8 
51

47
54

.8
3 

22
25

01
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
70

9 
51

47
64

.8
1 

22
25

01
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

0 
51

47
83

.0
4 

22
25

01
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

1 
51

47
93

.9
0 

22
25

01
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

2 
51

48
11

.0
7 

22
25

02
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

3 
51

48
26

.2
4 

22
25

02
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

4 
51

48
41

.0
0 

22
25

02
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

5 
51

48
48

.7
9 

22
25

02
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

6 
51

48
63

.1
3 

22
25

04
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

7 
51

48
71

.2
0 

22
25

04
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

8 
51

48
82

.0
6 

22
25

04
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
71

9 
51

48
96

.0
5 

22
25

04
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

0 
51

49
03

.4
3 

22
25

04
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

1 
51

49
19

.6
5 

22
25

05
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

2 
51

49
22

.3
1 

22
25

05
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

3 
51

49
26

.8
1 

22
25

06
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

4 
51

49
35

.9
4 

22
25

06
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

5 
51

49
42

.5
7 

22
25

06
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

6 
51

49
47

.8
7 

22
25

06
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

7 
51

49
57

.9
9 

22
25

06
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

8 
51

49
66

.2
1 

22
25

07
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

9 
51

49
78

.4
6 

22
25

07
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

0 
51

49
93

.6
9 

22
25

08
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

1 
51

49
89

.2
8 

22
25

08
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

2 
51

49
70

.9
8 

22
25

07
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

3 
51

49
49

.7
1 

22
25

07
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

4 
51

49
42

.3
4 

22
25

07
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

5 
51

49
32

.7
9 

22
25

07
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

6 
51

49
23

.2
2 

22
25

06
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

7 
51

49
14

.6
8 

22
25

05
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

8 
51

49
10

.4
5 

22
25

06
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

9 
51

49
00

.8
8 

22
25

05
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

0 
51

48
95

.5
6 

22
25

05
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

1 
51

48
78

.9
5 

22
25

05
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

2 
51

48
69

.1
4 

22
25

05
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

3 
51

48
63

.2
7 

22
25

05
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

4 
51

48
55

.3
2 

22
25

04
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

5 
51

48
52

.1
8 

22
25

05
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

6 
51

48
46

.3
2 

22
25

05
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

7 
51

48
46

.2
9 

22
25

04
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

8 
51

48
48

.3
5 

22
25

03
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

9 
51

48
41

.9
8 

22
25

03
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

0 
51

48
37

.7
1 

22
25

03
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

1 
51

48
28

.1
9 

22
25

03
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

2 
51

48
26

.6
9 

22
25

04
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

3 
51

48
36

.2
7 

22
25

05
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

4 
51

48
42

.1
0 

22
25

05
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

5 
51

48
49

.5
4 

22
25

05
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

6 
51

48
51

.1
9 

22
25

06
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

7 
51

48
56

.5
3 

22
25

07
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

8 
51

48
58

.7
1 

22
25

07
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ446 № 18, 14.03.2023
21

82
6 

51
49

59
.9

0 
22

25
28

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

82
7 

51
49

64
.4

6 
22

25
28

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

82
8 

51
49

70
.9

6 
22

25
29

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

82
9 

51
49

80
.7

8 
22

25
30

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
0 

51
50

05
.1

4 
22

25
30

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
1 

51
50

18
.8

5 
22

25
29

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
2 

51
50

33
.7

0 
22

25
30

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
3 

51
50

47
.5

5 
22

25
31

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
4 

51
50

56
.0

7 
22

25
32

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
5 

51
50

64
.5

3 
22

25
31

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
6 

51
50

79
.2

3 
22

25
32

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
7 

51
50

92
.3

2 
22

25
32

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
8 

51
51

01
.6

3 
22

25
32

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

83
9 

51
51

08
.9

3 
22

25
30

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
0 

51
51

19
.4

8 
22

25
30

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
1 

51
51

29
.0

4 
22

25
30

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
2 

51
51

31
.2

3 
22

25
31

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
3 

51
51

29
.2

2 
22

25
33

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
4 

51
51

37
.7

1 
22

25
33

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
5 

51
51

53
.6

1 
22

25
33

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
6 

51
51

76
.9

2 
22

25
34

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
7 

51
51

88
.6

4 
22

25
35

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
8 

51
52

06
.3

6 
22

25
35

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

84
9 

51
52

16
.1

8 
22

25
35

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
0 

51
52

31
.0

9 
22

25
36

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
1 

51
52

45
.9

4 
22

25
36

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
2 

51
52

51
.4

0 
22

25
36

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
3 

51
52

61
.4

5 
22

25
36

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
4 

51
52

65
.9

7 
22

25
35

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
5 

51
52

74
.3

8 
22

25
34

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
6 

51
52

80
.7

6 
22

25
35

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
7 

51
52

87
.0

6 
22

25
34

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
8 

51
52

95
.4

6 
22

25
33

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

85
9 

51
53

01
.7

0 
22

25
31

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
0 

51
53

00
.2

0 
22

25
30

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
1 

51
52

97
.8

4 
22

25
29

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
2 

51
52

93
.0

4 
22

25
29

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
3 

51
53

07
.7

7 
22

25
27

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
4 

51
53

07
.9

2 
22

25
27

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
5 

51
53

14
.6

2 
22

25
26

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
6 

51
53

08
.7

8 
22

25
24

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
7 

51
53

10
.8

8 
22

25
24

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
8 

51
53

16
.7

1 
22

25
24

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

86
9 

51
53

18
.2

5 
22

25
23

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
0 

51
53

19
.2

7 
22

25
23

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
1 

51
53

15
.5

5 
22

25
22

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
2 

51
53

10
.2

7 
22

25
23

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
3 

51
53

04
.4

8 
22

25
23

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
4 

51
53

00
.2

1 
22

25
23

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
5 

51
53

07
.5

1 
22

25
21

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
6 

51
53

08
.3

4 
22

25
20

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
7 

51
53

15
.6

1 
22

25
18

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
8 

51
53

20
.6

9 
22

25
15

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

87
9 

51
53

31
.2

7 
22

25
15

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
0 

51
53

41
.5

0 
22

25
15

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
1 

51
53

49
.2

8 
22

25
15

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
2 

51
53

59
.8

4 
22

25
15

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
3 

51
53

69
.4

3 
22

25
16

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
4 

51
53

68
.4

4 
22

25
17

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
5 

51
53

65
.3

3 
22

25
18

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
6 

51
53

62
.2

1 
22

25
19

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
7 

51
53

63
.3

5 
22

25
20

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
8 

51
53

61
.4

9 
22

25
21

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

88
9 

51
53

61
.0

1 
22

25
22

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
0 

51
53

61
.4

3 
22

25
23

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
1 

51
53

55
.1

4 
22

25
24

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
2 

51
53

60
.4

9 
22

25
24

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
75

9 
51

48
63

.4
8 

22
25

08
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

0 
51

48
63

.8
9 

22
25

09
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

1 
51

48
69

.2
7 

22
25

10
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

2 
51

48
71

.4
6 

22
25

11
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

3 
51

48
66

.2
1 

22
25

11
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

4 
51

48
57

.7
7 

22
25

12
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

5 
51

48
43

.9
9 

22
25

12
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

6 
51

48
41

.9
2 

22
25

12
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

7 
51

48
23

.9
4 

22
25

13
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

8 
51

48
18

.7
1 

22
25

14
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

9 
51

48
10

.2
7 

22
25

14
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

0 
51

48
01

.7
8 

22
25

14
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

1 
51

47
96

.4
2 

22
25

13
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

2 
51

47
99

.5
3 

22
25

12
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

3 
51

48
12

.2
6 

22
25

12
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

4 
51

48
11

.3
4 

22
25

12
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

5 
51

48
08

.1
3 

22
25

11
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

6 
51

48
00

.5
3 

22
25

11
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

7 
51

47
96

.2
4 

22
25

10
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

8 
51

47
87

.8
2 

22
25

11
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

9 
51

47
82

.1
9 

22
25

11
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

0 
51

47
76

.3
0 

22
25

10
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

1 
51

47
76

.2
5 

22
25

09
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

2 
51

47
80

.2
6 

22
25

09
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

3 
51

47
82

.3
1 

22
25

08
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

4 
51

47
70

.3
0 

22
25

07
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

5 
51

47
63

.4
0 

22
25

07
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

6 
51

47
49

.3
8 

22
25

06
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

7 
51

47
33

.3
3 

22
25

06
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

8 
51

47
21

.7
9 

22
25

05
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

9 
51

47
18

.6
9 

22
25

06
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

0 
51

47
26

.1
9 

22
25

08
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

1 
51

47
32

.6
3 

22
25

09
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

2 
51

47
29

.5
3 

22
25

10
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

3 
51

47
21

.1
0 

22
25

11
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

4 
51

47
08

.4
2 

22
25

11
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

5 
51

46
93

.4
9 

22
25

09
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

6 
51

46
83

.8
5 

22
25

08
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

7 
51

46
80

.7
2 

22
25

08
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

8 
51

46
75

.5
6 

22
25

08
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

9 
51

46
64

.9
7 

22
25

08
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

0 
51

46
62

.6
1 

22
25

07
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

1 
51

46
47

.7
6 

22
25

06
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

2 
51

46
31

.8
9 

22
25

07
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

3 
51

46
17

.1
3 

22
25

08
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

4 
51

46
07

.6
6 

22
25

08
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

5 
51

46
00

.3
5 

22
25

10
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

6 
51

46
02

.5
9 

22
25

12
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

7 
51

46
08

.0
0 

22
25

13
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

8 
51

46
16

.4
6 

22
25

13
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

9 
51

46
24

.9
6 

22
25

14
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

0 
51

46
30

.3
2 

22
25

14
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

1 
51

46
33

.5
7 

22
25

16
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

2 
51

46
42

.1
0 

22
25

16
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

3 
51

46
53

.7
9 

22
25

17
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

4 
51

46
64

.6
3 

22
25

18
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

5 
51

46
77

.3
2 

22
25

20
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

6 
51

46
93

.3
1 

22
25

22
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

7 
51

47
09

.2
5 

22
25

23
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

8 
51

48
00

.4
3 

22
25

25
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

9 
51

48
13

.1
1 

22
25

24
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

0 
51

48
42

.3
8 

22
25

25
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

1 
51

48
59

.0
6 

22
25

26
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

2 
51

48
62

.0
4 

22
25

27
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

3 
51

48
64

.2
8 

22
25

27
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

4 
51

48
72

.7
0 

22
25

26
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

5 
51

49
16

.0
6 

22
25

28
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 447№ 18, 14.03.2023
21

89
3 

51
53

65
.8

7 
22

25
25

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
4 

51
53

65
.9

6 
22

25
27

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
5 

51
53

62
.9

0 
22

25
28

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
6 

51
53

74
.6

0 
22

25
29

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
7 

51
53

87
.3

7 
22

25
30

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
8 

51
53

91
.6

7 
22

25
31

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

89
9 

51
53

98
.7

8 
22

25
31

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
0 

51
54

08
.5

8 
22

25
31

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
1 

51
54

23
.4

4 
22

25
31

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
2 

51
54

25
.6

1 
22

25
32

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
3 

51
54

37
.3

0 
22

25
32

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
4 

51
54

46
.8

0 
22

25
32

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
5 

51
54

48
.9

6 
22

25
33

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
6 

51
54

58
.4

4 
22

25
32

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
7 

51
54

72
.1

4 
22

25
31

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
8 

51
54

86
.8

9 
22

25
30

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

90
9 

51
54

98
.5

3 
22

25
30

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
0 

51
55

07
.9

9 
22

25
29

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
1 

51
55

15
.4

0 
22

25
29

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
2 

51
55

32
.4

0 
22

25
28

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
3 

51
55

34
.3

1 
22

25
27

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
4 

51
55

38
.4

6 
22

25
26

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
5 

51
55

45
.3

3 
22

25
24

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
6 

51
55

58
.0

3 
22

25
23

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
7 

51
55

60
.0

9 
22

25
22

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
8 

51
55

58
.2

7 
22

25
21

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

91
9 

51
55

62
.3

2 
22

25
21

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
0 

51
55

63
.5

1 
22

25
21

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
1 

51
55

70
.9

2 
22

25
20

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
2 

51
55

76
.1

0 
22

25
19

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
3 

51
55

80
.2

4 
22

25
17

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
4 

51
55

78
.0

1 
22

25
16

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
5 

51
55

67
.4

0 
22

25
16

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
6 

51
55

63
.8

4 
22

25
15

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
7 

51
55

60
.1

1 
22

25
15

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
8 

51
55

52
.4

9 
22

25
14

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

92
9 

51
55

49
.2

4 
22

25
13

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
0 

51
55

52
.3

8 
22

25
13

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
1 

51
55

44
.9

4 
22

25
12

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
2 

51
55

41
.7

2 
22

25
12

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
3 

51
55

45
.9

0 
22

25
11

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
4 

51
55

58
.5

6 
22

25
10

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
5 

51
55

66
.1

1 
22

25
10

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
6 

51
55

67
.6

4 
22

25
09

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
7 

51
55

65
.8

1 
22

25
08

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
8 

51
55

63
.6

0 
22

25
07

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

93
9 

51
55

69
.0

1 
22

25
06

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
0 

51
55

75
.1

3 
22

25
05

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
1 

51
56

09
.6

6 
22

25
04

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
2 

51
56

15
.4

8 
22

25
04

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
3 

51
56

18
.1

0 
22

25
04

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
4 

51
56

25
.8

6 
22

25
04

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
5 

51
56

36
.4

2 
22

25
03

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
6 

51
56

33
.2

3 
22

25
03

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
7 

51
56

35
.4

8 
22

25
03

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

94
8 

51
56

39
.1

2 
22

25
02

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

11
5 

51
56

56
.9

3 
22

25
02

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

21
94

9 
51

46
29

.8
9 

22
25

00
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

0 
51

46
34

.0
5 

22
25

01
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

1 
51

46
45

.5
9 

22
25

03
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

2 
51

46
45

.9
5 

22
25

03
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

3 
51

46
37

.0
6 

22
25

05
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

4 
51

46
16

.6
3 

22
25

05
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

5 
51

46
11

.5
0 

22
25

06
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

6 
51

46
07

.8
8 

22
25

07
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

7 
51

46
04

.9
6 

22
25

07
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

8 
51

45
97

.5
9 

22
25

09
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

9 
51

45
97

.4
9 

22
25

10
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

0 
51

45
95

.8
8 

22
25

12
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

1 
51

45
97

.5
7 

22
25

13
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

2 
51

46
05

.0
4 

22
25

14
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

3 
51

46
15

.1
8 

22
25

15
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

4 
51

46
20

.2
0 

22
25

15
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

5 
51

46
25

.1
3 

22
25

16
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

6 
51

46
25

.7
0 

22
25

16
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

7 
51

46
53

.7
6 

22
25

18
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

8 
51

46
92

.5
4 

22
25

23
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

9 
51

46
81

.6
9 

22
25

27
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

0 
51

46
34

.6
6 

22
25

26
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

1 
51

46
47

.9
7 

22
25

21
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

2 
51

46
09

.3
5 

22
25

20
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

3 
51

45
64

.3
3 

22
25

19
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

4 
51

45
56

.0
0 

22
25

22
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

5 
51

45
59

.6
5 

22
25

22
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

6 
51

45
63

.2
1 

22
25

23
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

7 
51

45
60

.5
6 

22
25

24
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

8 
51

45
59

.3
2 

22
25

25
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

9 
51

45
59

.3
0 

22
25

25
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

0 
51

45
12

.8
8 

22
25

24
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

1 
51

44
26

.7
8 

22
25

22
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

2 
51

43
70

.7
0 

22
25

21
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

3 
51

43
25

.4
8 

22
25

20
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

4 
51

43
24

.1
3 

22
25

21
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

5 
51

43
15

.3
2 

22
25

20
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

6 
51

42
99

.8
1 

22
25

20
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

7 
51

42
91

.1
8 

22
25

20
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

8 
51

42
84

.2
3 

22
25

20
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

9 
51

42
80

.8
1 

22
25

19
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

0 
51

42
77

.9
0 

22
25

19
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

1 
51

42
73

.7
1 

22
25

19
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

2 
51

42
59

.5
7 

22
25

19
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

3 
51

42
50

.6
7 

22
25

19
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

4 
51

42
45

.1
7 

22
25

19
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

5 
51

42
37

.2
2 

22
25

18
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

6 
51

42
24

.0
1 

22
25

18
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

7 
51

42
10

.7
0 

22
25

18
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

8 
51

42
06

.3
2 

22
25

18
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

9 
51

41
90

.2
0 

22
25

17
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

0 
51

41
74

.1
1 

22
25

17
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

1 
51

41
60

.6
9 

22
25

17
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

2 
51

41
47

.3
0 

22
25

16
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

3 
51

41
39

.6
5 

22
25

16
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

4 
51

41
35

.9
2 

22
25

16
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

5 
51

41
08

.9
4 

22
25

16
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

6 
51

40
96

.4
9 

22
25

15
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

7 
51

40
82

.9
3 

22
25

15
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

8 
51

40
58

.2
1 

22
25

15
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

9 
51

40
53

.0
8 

22
25

15
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

0 
51

40
31

.6
1 

22
25

14
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

1 
51

40
11

.2
1 

22
25

14
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

2 
51

39
90

.3
8 

22
25

13
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

3 
51

39
71

.7
6 

22
25

13
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

4 
51

39
67

.7
8 

22
25

13
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

5 
51

39
54

.2
3 

22
25

12
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

6 
51

39
40

.6
8 

22
25

12
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

7 
51

39
27

.3
8 

22
25

12
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

8 
51

39
27

.3
2 

22
25

12
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

9 
51

39
34

.4
7 

22
25

08
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

0 
51

39
65

.5
5 

22
24

93
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

1 
51

39
87

.0
3 

22
24

92
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

2 
51

40
21

.5
8 

22
24

89
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

3 
51

40
48

.3
8 

22
24

87
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

4 
51

41
35

.2
7 

22
24

89
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ448 № 18, 14.03.2023
22

08
3 

51
04

06
.8

7 
22

27
34

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

08
4 

51
02

96
.3

4 
22

27
29

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

08
5 

51
02

95
.1

1 
22

27
29

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

08
6 

51
02

31
.3

3 
22

27
26

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

08
7 

51
02

30
.2

6 
22

27
26

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

08
8 

51
01

92
.2

4 
22

27
24

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

08
9 

51
01

74
.9

0 
22

27
24

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
0 

51
01

65
.5

2 
22

27
23

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
1 

51
01

35
.1

0 
22

27
21

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
2 

51
02

63
.5

1 
22

26
96

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
3 

51
02

30
.4

6 
22

26
92

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
4 

51
02

37
.4

2 
22

26
91

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
5 

51
02

46
.5

7 
22

26
90

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
6 

51
02

55
.3

2 
22

26
90

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
7 

51
02

75
.9

3 
22

26
87

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
8 

51
02

84
.5

8 
22

26
86

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

09
9 

51
02

93
.0

3 
22

26
85

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
0 

51
03

17
.7

4 
22

26
83

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
1 

51
03

28
.7

4 
22

26
82

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
2 

51
03

42
.3

0 
22

26
79

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
3 

51
03

43
.8

7 
22

26
79

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
4 

51
03

45
.2

0 
22

26
79

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
5 

51
03

47
.5

0 
22

26
80

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
6 

51
03

48
.7

4 
22

26
80

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
7 

51
03

76
.0

3 
22

26
83

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
8 

51
04

05
.6

3 
22

26
87

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

06
8 

51
04

38
.4

4 
22

26
91

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

22
10

9 
51

69
93

.5
3 

22
29

44
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

0 
51

69
87

.4
9 

22
29

49
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

1 
51

69
83

.3
8 

22
29

53
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

2 
51

69
80

.5
2 

22
29

57
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

3 
51

69
63

.0
3 

22
29

67
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

4 
51

69
62

.4
5 

22
29

69
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

5 
51

69
62

.1
5 

22
29

70
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

6 
51

69
48

.9
6 

22
29

74
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

7 
51

69
45

.9
5 

22
29

75
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

8 
51

69
28

.8
3 

22
29

84
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

9 
51

69
34

.5
4 

22
29

87
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

0 
51

69
27

.9
0 

22
29

87
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

1 
51

69
27

.8
2 

22
29

86
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

2 
51

69
17

.0
0 

22
29

87
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

3 
51

69
18

.3
6 

22
29

87
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

4 
51

69
14

.1
7 

22
29

87
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

5 
51

69
06

.8
5 

22
29

88
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

6 
51

69
03

.0
4 

22
29

88
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

7 
51

68
97

.6
8 

22
29

92
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

8 
51

68
91

.0
6 

22
29

93
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

9 
51

68
90

.4
5 

22
29

93
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

0 
51

68
90

.2
0 

22
29

94
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

1 
51

68
90

.1
7 

22
29

94
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

2 
51

68
89

.4
4 

22
29

94
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

3 
51

68
89

.0
5 

22
29

94
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

4 
51

68
88

.3
3 

22
29

95
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

5 
51

68
88

.3
0 

22
29

95
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

6 
51

68
86

.4
2 

22
29

95
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

7 
51

68
83

.0
6 

22
29

96
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

8 
51

68
82

.9
0 

22
29

96
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

9 
51

68
80

.4
2 

22
29

97
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

0 
51

68
78

.9
6 

22
29

97
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

1 
51

68
77

.7
1 

22
29

97
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

2 
51

68
76

.6
1 

22
29

98
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

3 
51

68
76

.1
0 

22
29

98
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

4 
51

68
74

.5
4 

22
29

98
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

5 
51

68
73

.6
2 

22
29

99
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

6 
51

68
73

.9
0 

22
29

99
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

7 
51

68
72

.7
3 

22
29

99
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

5 
51

42
07

.9
5 

22
24

92
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

6 
51

42
11

.8
2 

22
24

91
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

7 
51

42
13

.2
3 

22
24

91
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

8 
51

42
13

.7
2 

22
24

92
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

9 
51

42
15

.0
6 

22
24

92
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

0 
51

42
30

.2
7 

22
24

92
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

1 
51

42
95

.7
0 

22
24

94
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

2 
51

43
70

.0
9 

22
24

97
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

3 
51

43
74

.8
6 

22
24

97
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

4 
51

43
75

.7
6 

22
24

96
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

5 
51

43
79

.8
0 

22
24

94
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

6 
51

44
21

.6
5 

22
24

95
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

7 
51

44
30

.4
7 

22
24

90
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

8 
51

44
37

.7
6 

22
24

90
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

9 
51

44
44

.2
0 

22
24

90
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

0 
51

44
47

.5
1 

22
24

91
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

1 
51

44
51

.1
1 

22
24

91
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

2 
51

44
55

.3
9 

22
24

91
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

3 
51

44
66

.3
3 

22
24

92
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

4 
51

44
85

.7
1 

22
24

93
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

5 
51

44
95

.2
9 

22
24

93
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

6 
51

45
00

.7
0 

22
24

94
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

7 
51

45
05

.5
8 

22
24

94
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

8 
51

44
89

.4
2 

22
24

98
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

9 
51

45
83

.0
0 

22
25

01
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

0 
51

45
94

.3
4 

22
24

98
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

1 
51

45
96

.2
1 

22
24

99
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

2 
51

45
97

.3
4 

22
24

99
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

3 
51

46
03

.3
8 

22
24

99
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
94

9 
51

46
29

.8
9 

22
25

00
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
23

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
22

05
4 

51
13

77
.9

3 
22

26
46

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

05
5 

51
13

68
.9

2 
22

26
47

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

05
6 

51
13

83
.4

1 
22

26
50

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

05
7 

51
13

44
.5

9 
22

26
51

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

05
4 

51
13

77
.9

3 
22

26
46

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

22
05

8 
51

13
69

.3
8 

22
26

70
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

9 
51

13
40

.4
4 

22
26

77
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

0 
51

14
16

.7
2 

22
26

79
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

1 
51

14
05

.2
4 

22
26

82
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

2 
51

13
22

.6
7 

22
26

81
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

3 
51

13
21

.4
9 

22
26

81
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

4 
51

13
44

.5
0 

22
26

76
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

5 
51

13
68

.7
3 

22
26

70
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

8 
51

13
69

.3
8 

22
26

70
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
23

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
22

06
3 

51
13

21
.4

9 
22

26
81

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

06
6 

51
13

20
.6

1 
22

26
81

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

06
7 

51
11

88
.2

2 
22

26
88

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

06
3 

51
13

21
.4

9 
22

26
81

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

23
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

22
06

8 
51

04
38

.4
4 

22
26

91
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

9 
51

04
74

.4
6 

22
26

95
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

0 
51

05
10

.5
2 

22
26

99
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

1 
51

05
10

.2
4 

22
26

99
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

2 
51

04
98

.0
9 

22
26

99
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

3 
51

05
35

.3
6 

22
27

06
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

4 
51

05
86

.2
8 

22
27

12
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

5 
51

05
95

.1
1 

22
27

15
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

6 
51

05
98

.0
2 

22
27

16
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

7 
51

05
98

.5
8 

22
27

19
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

8 
51

05
99

.5
0 

22
27

26
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

9 
51

05
72

.1
4 

22
27

33
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
08

0 
51

05
45

.3
4 

22
27

34
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
08

1 
51

04
91

.8
9 

22
27

35
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
08

2 
51

04
82

.9
6 

22
27

35
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 449№ 18, 14.03.2023
22

14
8 

51
68

64
.5

5 
22

30
01

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

14
9 

51
68

64
.1

7 
22

30
02

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
0 

51
68

62
.4

3 
22

30
02

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
1 

51
68

53
.2

5 
22

30
03

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
2 

51
68

42
.5

7 
22

30
05

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
3 

51
68

32
.7

9 
22

30
07

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
4 

51
68

31
.1

5 
22

30
07

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
5 

51
68

29
.0

8 
22

30
07

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
6 

51
68

21
.8

0 
22

30
09

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
7 

51
68

20
.9

5 
22

30
09

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
8 

51
68

18
.5

0 
22

30
09

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

15
9 

51
68

19
.4

5 
22

30
09

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
0 

51
68

16
.0

4 
22

30
10

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
1 

51
68

14
.7

5 
22

30
10

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
2 

51
68

12
.7

4 
22

30
10

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
3 

51
68

10
.8

5 
22

30
11

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
4 

51
68

09
.1

3 
22

30
11

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
5 

51
68

08
.0

1 
22

30
11

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
6 

51
68

05
.9

7 
22

30
12

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
7 

51
68

00
.3

4 
22

30
13

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
8 

51
68

00
.3

6 
22

30
15

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

16
9 

51
68

00
.1

0 
22

30
15

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
0 

51
67

99
.9

7 
22

30
18

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
1 

51
67

99
.9

7 
22

30
18

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
2 

51
67

99
.8

3 
22

30
18

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
3 

51
67

98
.6

7 
22

30
22

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
4 

51
67

98
.5

3 
22

30
22

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
5 

51
67

98
.2

4 
22

30
23

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
6 

51
67

98
.1

9 
22

30
23

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
7 

51
67

99
.5

4 
22

30
23

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
8 

51
67

99
.5

4 
22

30
23

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

17
9 

51
67

98
.8

2 
22

30
23

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
0 

51
67

98
.7

8 
22

30
23

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
1 

51
67

99
.5

6 
22

30
23

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
2 

51
67

99
.5

7 
22

30
24

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
3 

51
67

99
.8

4 
22

30
24

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
4 

51
68

00
.0

0 
22

30
25

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
5 

51
67

98
.0

4 
22

30
25

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
6 

51
67

98
.0

6 
22

30
26

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
7 

51
68

00
.0

5 
22

30
26

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
8 

51
68

00
.1

1 
22

30
26

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

18
9 

51
68

00
.1

1 
22

30
26

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
0 

51
67

99
.7

7 
22

30
27

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
1 

51
67

98
.8

0 
22

30
28

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
2 

51
67

98
.1

7 
22

30
30

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
3 

51
67

98
.3

3 
22

30
32

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
4 

51
67

98
.3

5 
22

30
32

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
5 

51
67

99
.1

0 
22

30
32

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
6 

51
68

07
.1

9 
22

30
32

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
7 

51
68

07
.6

1 
22

30
32

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
8 

51
68

20
.5

3 
22

30
32

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

19
9 

51
68

21
.8

5 
22

30
32

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
0 

51
68

22
.1

8 
22

30
32

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
1 

51
68

26
.9

2 
22

30
32

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
2 

51
68

27
.9

5 
22

30
32

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
3 

51
68

34
.9

9 
22

30
32

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
4 

51
68

37
.2

2 
22

30
33

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
5 

51
68

37
.8

2 
22

30
33

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
6 

51
68

41
.1

4 
22

30
34

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
7 

51
68

22
.5

2 
22

30
34

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
8 

51
68

15
.3

1 
22

30
36

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

20
9 

51
68

14
.3

9 
22

30
37

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

21
0 

51
68

13
.1

7 
22

30
37

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

21
1 

51
68

14
.1

6 
22

30
37

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

21
2 

51
67

97
.8

6 
22

30
37

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

21
3 

51
67

81
.2

8 
22

30
39

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

21
4 

51
67

68
.8

0 
22

30
41

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
21

5 
51

67
66

.8
2 

22
30

42
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
21

6 
51

67
53

.4
2 

22
30

42
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
21

7 
51

67
52

.6
4 

22
30

42
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
21

8 
51

67
46

.6
0 

22
30

43
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
21

9 
51

67
32

.7
1 

22
30

42
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

0 
51

67
09

.6
9 

22
30

43
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

1 
51

67
04

.1
2 

22
30

43
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

2 
51

67
02

.7
4 

22
30

43
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

3 
51

67
00

.6
6 

22
30

43
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

4 
51

66
98

.0
6 

22
30

43
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

5 
51

66
96

.5
7 

22
30

43
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

6 
51

66
99

.3
1 

22
30

44
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

7 
51

66
95

.2
3 

22
30

44
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

8 
51

66
92

.2
9 

22
30

44
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

9 
51

66
91

.1
2 

22
30

45
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

0 
51

66
91

.1
6 

22
30

45
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

1 
51

66
93

.0
4 

22
30

45
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

2 
51

66
90

.6
0 

22
30

46
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

3 
51

66
86

.6
3 

22
30

45
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

4 
51

66
71

.6
3 

22
30

49
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

5 
51

66
71

.6
3 

22
30

49
7.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

6 
51

66
64

.2
4 

22
30

51
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

7 
51

66
37

.8
5 

22
30

54
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

8 
51

66
68

.1
4 

22
30

57
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

9 
51

66
77

.5
0 

22
30

56
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

0 
51

66
90

.7
7 

22
30

55
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

1 
51

66
96

.6
7 

22
30

63
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

2 
51

66
95

.0
2 

22
30

65
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

3 
51

66
88

.8
7 

22
30

66
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

4 
51

66
69

.3
6 

22
30

69
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

5 
51

66
57

.3
5 

22
30

71
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

6 
51

66
39

.6
1 

22
30

73
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

7 
51

66
34

.0
9 

22
30

74
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

8 
51

66
23

.6
2 

22
30

76
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

9 
51

66
15

.3
8 

22
30

77
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

0 
51

66
10

.9
5 

22
30

75
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

1 
51

65
70

.8
8 

22
30

73
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

2 
51

65
78

.2
5 

22
30

75
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

3 
51

65
75

.0
3 

22
30

76
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

4 
51

65
72

.3
8 

22
30

78
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

5 
51

65
71

.5
6 

22
30

78
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

6 
51

65
64

.9
4 

22
30

78
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

7 
51

65
61

.7
2 

22
30

81
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

8 
51

65
54

.1
0 

22
30

83
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

9 
51

65
50

.6
8 

22
30

83
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

0 
51

65
49

.4
9 

22
30

83
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

1 
51

65
47

.2
7 

22
30

83
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

2 
51

65
32

.8
1 

22
30

85
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

3 
51

65
31

.7
6 

22
30

86
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

4 
51

65
68

.1
9 

22
30

88
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

5 
51

65
70

.5
2 

22
30

88
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

6 
51

65
60

.0
6 

22
30

91
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

7 
51

65
96

.0
8 

22
30

92
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

8 
51

65
98

.8
4 

22
30

92
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

9 
51

65
99

.6
5 

22
30

92
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

0 
51

66
25

.4
7 

22
30

93
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

1 
51

66
34

.8
0 

22
30

94
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

2 
51

66
16

.3
2 

22
30

96
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

3 
51

66
01

.1
2 

22
30

97
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

4 
51

65
77

.1
4 

22
31

02
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

5 
51

65
71

.8
8 

22
31

05
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

6 
51

66
11

.6
8 

22
31

07
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

7 
51

66
01

.3
8 

22
31

08
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

8 
51

65
95

.8
0 

22
31

09
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

9 
51

65
90

.1
7 

22
31

09
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

0 
51

65
57

.7
9 

22
31

19
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

1 
51

65
99

.2
2 

22
31

21
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ450 № 18, 14.03.2023
22

34
9 

51
57

47
.6

3 
22

31
83

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
0 

51
57

35
.8

7 
22

31
83

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
1 

51
57

36
.7

5 
22

31
82

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
2 

51
57

42
.8

1 
22

31
81

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
3 

51
57

46
.2

6 
22

31
79

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
4 

51
57

44
.2

1 
22

31
78

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
5 

51
57

46
.8

5 
22

31
78

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
6 

51
57

67
.6

3 
22

31
77

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
7 

51
57

77
.7

9 
22

31
77

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
8 

51
57

79
.2

7 
22

31
77

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

35
9 

51
57

83
.9

8 
22

31
77

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
0 

51
57

82
.7

5 
22

31
77

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
1 

51
58

23
.6

8 
22

31
75

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
2 

51
58

26
.0

4 
22

31
75

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
3 

51
58

30
.0

1 
22

31
75

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
4 

51
58

44
.5

0 
22

31
74

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
5 

51
58

57
.3

3 
22

31
72

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
6 

51
58

48
.0

5 
22

31
71

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
7 

51
58

64
.0

6 
22

31
70

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
8 

51
58

72
.2

3 
22

31
69

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

36
9 

51
58

66
.6

5 
22

31
68

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
0 

51
58

58
.1

9 
22

31
69

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
1 

51
58

37
.4

0 
22

31
68

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
2 

51
58

51
.0

6 
22

31
66

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
3 

51
58

77
.6

5 
22

31
65

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
4 

51
58

88
.7

7 
22

31
64

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
5 

51
58

97
.6

8 
22

31
63

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
6 

51
59

10
.2

2 
22

31
61

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
7 

51
59

18
.3

5 
22

31
60

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
8 

51
59

28
.6

2 
22

31
59

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

37
9 

51
59

41
.6

5 
22

31
57

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
0 

51
59

26
.3

9 
22

31
54

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
1 

51
59

20
.4

5 
22

31
50

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
2 

51
58

56
.6

6 
22

31
52

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
3 

51
58

21
.3

7 
22

31
53

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
4 

51
58

39
.8

9 
22

31
56

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
5 

51
57

57
.2

1 
22

31
62

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
6 

51
56

88
.7

3 
22

31
65

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
7 

51
55

78
.9

8 
22

31
69

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
8 

51
55

53
.7

6 
22

31
69

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

38
9 

51
55

52
.1

1 
22

31
69

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
0 

51
55

45
.2

7 
22

31
67

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
1 

51
55

80
.3

0 
22

31
66

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
2 

51
55

83
.7

7 
22

31
64

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
3 

51
55

86
.0

8 
22

31
63

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
4 

51
55

74
.8

9 
22

31
62

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
5 

51
55

53
.8

7 
22

31
61

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
6 

51
55

18
.1

5 
22

31
58

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
7 

51
54

88
.3

3 
22

31
55

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
8 

51
54

75
.7

3 
22

31
55

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
9 

51
54

74
.9

0 
22

31
55

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
0 

51
54

53
.7

4 
22

31
54

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
1 

51
54

38
.8

3 
22

31
54

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
2 

51
54

22
.3

8 
22

31
55

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
3 

51
54

04
.9

3 
22

31
57

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
4 

51
54

25
.8

4 
22

31
62

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
5 

51
54

22
.7

6 
22

31
63

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
6 

51
53

11
.8

6 
22

31
67

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
7 

51
53

13
.4

2 
22

31
67

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
8 

51
52

44
.6

7 
22

31
69

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
9 

51
52

36
.9

0 
22

31
69

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
0 

51
52

08
.7

2 
22

31
70

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
1 

51
51

89
.2

6 
22

31
70

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
2 

51
51

85
.0

1 
22

31
71

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
3 

51
51

64
.3

4 
22

31
70

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
4 

51
50

76
.9

6 
22

31
68

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
5 

51
50

71
.5

4 
22

31
68

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
28

2 
51

66
13

.6
4 

22
31

21
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

3 
51

66
27

.1
7 

22
31

22
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

4 
51

66
23

.5
4 

22
31

23
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

5 
51

66
20

.0
3 

22
31

25
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

6 
51

66
14

.8
7 

22
31

27
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

7 
51

66
11

.5
4 

22
31

28
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

8 
51

65
84

.6
5 

22
31

27
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

9 
51

65
77

.8
6 

22
31

28
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

0 
51

65
68

.8
8 

22
31

31
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

1 
51

65
05

.6
7 

22
31

31
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

2 
51

64
42

.5
8 

22
31

33
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

3 
51

64
41

.9
0 

22
31

33
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

4 
51

64
40

.8
3 

22
31

33
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

5 
51

64
40

.2
3 

22
31

34
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

6 
51

64
43

.0
2 

22
31

36
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

7 
51

64
42

.9
8 

22
31

37
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

8 
51

64
35

.6
9 

22
31

42
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

9 
51

64
33

.2
6 

22
31

42
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

0 
51

64
28

.4
4 

22
31

44
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

1 
51

64
27

.5
9 

22
31

47
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

2 
51

64
17

.6
7 

22
31

47
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

3 
51

64
02

.2
2 

22
31

46
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

4 
51

63
97

.2
9 

22
31

46
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

5 
51

63
84

.4
3 

22
31

46
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

6 
51

63
46

.9
9 

22
31

45
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

7 
51

62
53

.8
7 

22
31

43
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

8 
51

62
52

.8
4 

22
31

42
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

9 
51

62
52

.3
6 

22
31

42
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

0 
51

62
51

.8
9 

22
31

41
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

1 
51

62
48

.1
7 

22
31

41
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

2 
51

62
47

.0
0 

22
31

41
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

3 
51

62
43

.9
0 

22
31

40
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

4 
51

62
45

.8
0 

22
31

40
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

5 
51

62
42

.7
1 

22
31

40
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

6 
51

62
42

.3
6 

22
31

40
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

7 
51

62
41

.2
0 

22
31

40
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

8 
51

62
37

.5
4 

22
31

40
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

9 
51

62
36

.5
8 

22
31

40
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

0 
51

62
09

.3
5 

22
31

40
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

1 
51

61
51

.4
5 

22
31

43
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

2 
51

60
70

.1
0 

22
31

49
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

3 
51

60
35

.5
5 

22
31

53
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

4 
51

60
35

.6
8 

22
31

55
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

5 
51

60
35

.7
0 

22
31

55
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

6 
51

60
35

.7
8 

22
31

56
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

7 
51

60
43

.4
0 

22
31

57
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

8 
51

60
47

.5
6 

22
31

57
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

9 
51

60
52

.7
6 

22
31

57
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

0 
51

60
42

.3
3 

22
31

58
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

1 
51

60
32

.3
1 

22
31

59
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

2 
51

60
26

.4
0 

22
31

60
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

3 
51

60
15

.2
4 

22
31

61
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

4 
51

60
07

.1
9 

22
31

63
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

5 
51

59
90

.2
5 

22
31

66
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

6 
51

59
44

.3
8 

22
31

69
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

7 
51

58
67

.6
4 

22
31

74
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

8 
51

58
85

.4
7 

22
31

76
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

9 
51

58
76

.5
2 

22
31

76
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

0 
51

58
42

.8
6 

22
31

79
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

1 
51

58
40

.7
5 

22
31

80
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

2 
51

58
30

.7
2 

22
31

78
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

3 
51

58
24

.2
6 

22
31

79
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

4 
51

58
20

.0
2 

22
31

82
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

5 
51

57
98

.1
5 

22
31

88
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

6 
51

57
96

.2
9 

22
31

87
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

7 
51

57
89

.1
3 

22
31

82
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

8 
51

57
47

.0
1 

22
31

83
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 451№ 18, 14.03.2023
22

41
6 

51
50

81
.4

7 
22

31
64

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
7 

51
50

85
.0

7 
22

31
62

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
8 

51
50

91
.3

2 
22

31
58

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
9 

51
50

89
.9

1 
22

31
55

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
0 

51
50

88
.2

9 
22

31
51

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
1 

51
50

85
.5

8 
22

31
49

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
2 

51
50

82
.1

0 
22

31
46

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
3 

51
50

52
.5

3 
22

31
47

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
4 

51
50

14
.0

7 
22

31
44

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
5 

51
50

12
.5

4 
22

31
44

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
6 

51
49

79
.6

0 
22

31
42

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
7 

51
49

71
.6

0 
22

31
43

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
8 

51
49

60
.5

5 
22

31
43

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
9 

51
49

17
.2

8 
22

31
40

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
0 

51
49

08
.0

6 
22

31
40

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
1 

51
48

99
.2

8 
22

31
40

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
2 

51
48

93
.8

0 
22

31
40

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
3 

51
48

83
.2

0 
22

31
39

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
4 

51
48

71
.5

0 
22

31
39

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
5 

51
48

46
.6

3 
22

31
37

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
6 

51
48

44
.2

6 
22

31
37

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
7 

51
48

39
.5

6 
22

31
38

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
8 

51
48

61
.6

0 
22

31
40

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
9 

51
48

56
.0

0 
22

31
41

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
0 

51
48

54
.9

2 
22

31
41

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
1 

51
48

62
.8

8 
22

31
42

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
2 

51
48

55
.8

3 
22

31
43

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
3 

51
48

32
.0

5 
22

31
48

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
4 

51
48

26
.0

4 
22

31
48

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
5 

51
48

20
.0

8 
22

31
47

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
6 

51
48

21
.3

2 
22

31
47

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
7 

51
48

15
.0

9 
22

31
47

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
8 

51
48

07
.1

0 
22

31
46

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
9 

51
48

06
.9

4 
22

31
46

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
0 

51
47

82
.2

6 
22

31
42

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
1 

51
47

60
.6

5 
22

31
39

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
2 

51
47

42
.0

9 
22

31
37

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
3 

51
47

35
.3

2 
22

31
36

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
4 

51
47

01
.4

8 
22

31
35

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
5 

51
46

72
.5

6 
22

31
36

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
6 

51
45

75
.3

5 
22

31
39

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
7 

51
45

72
.4

1 
22

31
38

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
8 

51
45

07
.3

9 
22

31
40

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
9 

51
45

08
.0

6 
22

31
40

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
0 

51
44

98
.0

4 
22

31
41

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
1 

51
45

00
.0

9 
22

31
41

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
2 

51
44

57
.9

2 
22

31
43

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
3 

51
44

71
.0

7 
22

31
48

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
4 

51
44

52
.7

4 
22

31
48

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
5 

51
44

52
.6

8 
22

31
48

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
6 

51
44

52
.7

7 
22

31
48

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
7 

51
44

69
.3

6 
22

31
50

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
8 

51
45

16
.8

9 
22

31
48

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
9 

51
45

10
.9

6 
22

31
46

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
0 

51
45

76
.0

7 
22

31
44

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
1 

51
45

77
.2

4 
22

31
44

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
2 

51
45

81
.3

3 
22

31
44

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
3 

51
45

81
.4

1 
22

31
45

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
4 

51
45

75
.4

5 
22

31
46

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
5 

51
45

74
.8

0 
22

31
46

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
6 

51
45

71
.5

2 
22

31
47

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
7 

51
45

70
.2

4 
22

31
48

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
8 

51
45

73
.4

2 
22

31
49

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
9 

51
45

73
.8

2 
22

31
50

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

48
0 

51
45

74
.1

4 
22

31
51

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

48
1 

51
45

73
.6

0 
22

31
55

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

48
2 

51
45

73
.4

7 
22

31
56

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
48

3 
51

45
74

.9
5 

22
31

56
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

4 
51

45
69

.4
4 

22
31

56
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

5 
51

45
68

.9
9 

22
31

58
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

6 
51

45
68

.5
5 

22
31

59
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

7 
51

45
69

.2
2 

22
31

60
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

8 
51

45
69

.2
0 

22
31

60
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
48

9 
51

45
69

.3
5 

22
31

60
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

0 
51

45
77

.5
2 

22
31

60
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

1 
51

45
78

.4
5 

22
31

60
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

2 
51

45
78

.6
4 

22
31

61
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

3 
51

45
76

.7
0 

22
31

61
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

4 
51

45
76

.8
1 

22
31

62
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

5 
51

45
76

.9
4 

22
31

63
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

6 
51

45
77

.0
9 

22
31

64
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

7 
51

45
75

.8
8 

22
31

65
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

8 
51

45
75

.4
5 

22
31

66
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
49

9 
51

45
58

.8
9 

22
31

66
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

0 
51

45
54

.7
7 

22
31

70
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

1 
51

45
53

.4
0 

22
31

72
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

2 
51

45
54

.6
2 

22
31

73
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

3 
51

45
24

.7
8 

22
31

73
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

4 
51

45
24

.8
1 

22
31

72
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

5 
51

45
25

.0
7 

22
31

71
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

6 
51

45
17

.9
8 

22
31

70
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

7 
51

45
22

.8
2 

22
31

69
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

8 
51

45
19

.8
3 

22
31

69
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
50

9 
51

45
26

.3
1 

22
31

68
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

0 
51

45
25

.9
6 

22
31

67
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

1 
51

45
28

.1
6 

22
31

67
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

2 
51

45
28

.0
0 

22
31

66
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

3 
51

45
25

.5
0 

22
31

66
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

4 
51

45
21

.6
9 

22
31

62
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

5 
51

45
23

.6
9 

22
31

62
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

6 
51

45
22

.5
3 

22
31

61
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

7 
51

45
20

.4
3 

22
31

61
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

8 
51

45
18

.3
5 

22
31

60
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
51

9 
51

45
18

.6
7 

22
31

60
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

0 
51

45
15

.6
2 

22
31

60
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

1 
51

45
07

.5
4 

22
31

60
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

2 
51

45
07

.0
8 

22
31

59
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

3 
51

44
91

.6
6 

22
31

59
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

4 
51

44
97

.1
8 

22
31

58
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

5 
51

45
00

.1
2 

22
31

58
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

6 
51

45
03

.1
2 

22
31

58
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

7 
51

44
94

.7
0 

22
31

57
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

8 
51

44
36

.8
6 

22
31

52
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
52

9 
51

44
39

.6
0 

22
31

52
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

0 
51

44
51

.6
0 

22
31

50
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

1 
51

44
29

.1
8 

22
31

49
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

2 
51

44
29

.1
5 

22
31

49
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

3 
51

44
17

.4
1 

22
31

50
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

4 
51

43
62

.1
4 

22
31

54
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

5 
51

43
47

.5
5 

22
31

55
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

6 
51

43
25

.2
6 

22
31

59
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

7 
51

43
10

.0
4 

22
31

63
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

8 
51

42
88

.5
3 

22
31

62
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
53

9 
51

42
78

.7
0 

22
31

64
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

0 
51

42
69

.7
7 

22
31

65
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

1 
51

42
68

.1
4 

22
31

65
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

2 
51

42
67

.0
9 

22
31

65
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

3 
51

42
60

.2
5 

22
31

65
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

4 
51

42
57

.8
6 

22
31

65
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

5 
51

42
49

.4
9 

22
31

64
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

6 
51

42
26

.2
9 

22
31

63
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

7 
51

42
07

.1
6 

22
31

62
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

8 
51

41
92

.7
8 

22
31

61
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
54

9 
51

42
25

.4
2 

22
31

57
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ452 № 18, 14.03.2023
22

61
7 

51
39

59
.5

8 
22

30
86

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

61
8 

51
39

70
.4

7 
22

30
79

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

61
9 

51
39

51
.9

3 
22

30
77

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
0 

51
39

39
.3

7 
22

30
75

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
1 

51
39

15
.0

9 
22

30
73

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
2 

51
38

88
.9

2 
22

30
75

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
3 

51
38

76
.9

9 
22

30
74

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
4 

51
38

56
.8

7 
22

30
72

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
5 

51
37

95
.8

2 
22

30
65

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
6 

51
37

64
.1

5 
22

30
64

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
7 

51
36

35
.2

3 
22

30
56

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
8 

51
35

83
.7

9 
22

30
55

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
9 

51
35

83
.6

1 
22

30
55

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
0 

51
35

78
.5

6 
22

30
54

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
1 

51
35

24
.0

3 
22

30
48

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
2 

51
35

10
.5

2 
22

30
49

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
3 

51
34

83
.5

7 
22

30
46

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
4 

51
34

28
.8

8 
22

30
50

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
5 

51
34

01
.1

4 
22

30
52

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
6 

51
33

93
.8

1 
22

30
51

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
7 

51
33

89
.3

9 
22

30
51

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
8 

51
33

72
.1

2 
22

30
49

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
9 

51
33

50
.5

3 
22

30
46

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
0 

51
33

54
.8

1 
22

30
46

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
1 

51
33

61
.9

4 
22

30
45

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
2 

51
33

57
.3

6 
22

30
42

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
3 

51
33

39
.5

3 
22

30
39

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
4 

51
33

23
.0

8 
22

30
37

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
5 

51
33

27
.3

0 
22

30
37

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
6 

51
33

27
.9

8 
22

30
37

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
7 

51
33

33
.9

7 
22

30
37

1.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
8 

51
33

32
.3

6 
22

30
37

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
9 

51
33

37
.2

2 
22

30
36

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
0 

51
33

34
.4

5 
22

30
36

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
1 

51
33

26
.8

8 
22

30
34

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
2 

51
33

14
.7

1 
22

30
31

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
3 

51
33

08
.4

7 
22

30
30

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
4 

51
33

03
.5

3 
22

30
27

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
5 

51
33

41
.3

3 
22

30
24

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
6 

51
33

14
.7

4 
22

30
20

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
7 

51
33

13
.6

7 
22

30
20

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
8 

51
33

06
.5

9 
22

30
20

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
9 

51
33

02
.2

9 
22

30
19

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
0 

51
32

91
.4

5 
22

30
19

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
1 

51
32

68
.0

2 
22

30
16

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
2 

51
32

25
.4

5 
22

30
11

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
3 

51
32

24
.7

8 
22

30
14

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
4 

51
32

10
.4

7 
22

30
13

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
5 

51
32

02
.3

6 
22

30
13

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
6 

51
31

92
.0

2 
22

30
12

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
7 

51
31

69
.4

3 
22

30
12

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
8 

51
31

69
.7

1 
22

30
11

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
9 

51
31

64
.8

7 
22

30
11

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
0 

51
31

22
.7

4 
22

30
10

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
1 

51
31

23
.0

2 
22

30
10

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
2 

51
30

89
.6

1 
22

30
10

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
3 

51
30

91
.2

2 
22

30
09

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
4 

51
31

40
.6

5 
22

30
09

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
5 

51
31

65
.8

7 
22

30
11

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
6 

51
31

67
.3

4 
22

30
11

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
7 

51
31

84
.1

9 
22

30
08

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
8 

51
32

14
.0

8 
22

30
03

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
9 

51
32

20
.6

3 
22

30
02

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
0 

51
32

00
.5

9 
22

30
01

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
1 

51
31

91
.0

4 
22

30
00

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
2 

51
31

74
.4

8 
22

29
99

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
3 

51
31

09
.5

7 
22

29
97

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
55

0 
51

43
02

.3
0 

22
31

47
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

1 
51

43
36

.5
4 

22
31

44
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

2 
51

43
96

.1
6 

22
31

40
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

3 
51

44
25

.1
1 

22
31

40
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

4 
51

44
46

.8
4 

22
31

39
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

5 
51

45
26

.0
9 

22
31

37
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

6 
51

45
87

.1
0 

22
31

35
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

7 
51

46
18

.6
7 

22
31

34
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

8 
51

46
61

.6
6 

22
31

33
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
55

9 
51

46
83

.9
1 

22
31

32
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

0 
51

47
05

.0
8 

22
31

31
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

1 
51

47
17

.0
2 

22
31

30
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

2 
51

47
17

.3
7 

22
31

30
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

3 
51

47
41

.3
6 

22
31

27
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

4 
51

47
49

.6
6 

22
31

25
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

5 
51

47
44

.5
8 

22
31

23
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

6 
51

47
43

.6
2 

22
31

22
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

7 
51

47
41

.5
3 

22
31

21
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

8 
51

46
85

.1
6 

22
31

19
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
56

9 
51

46
44

.4
1 

22
31

19
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

0 
51

46
33

.3
5 

22
31

20
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

1 
51

46
21

.2
4 

22
31

20
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

2 
51

45
96

.9
4 

22
31

20
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

3 
51

45
97

.0
1 

22
31

21
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

4 
51

45
63

.0
7 

22
31

21
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

5 
51

45
44

.3
3 

22
31

24
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

6 
51

44
56

.2
9 

22
31

25
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

7 
51

44
54

.1
3 

22
31

22
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

8 
51

43
44

.1
0 

22
31

19
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
57

9 
51

42
98

.5
0 

22
31

17
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

0 
51

42
11

.1
7 

22
31

12
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

1 
51

41
26

.5
4 

22
31

12
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

2 
51

40
89

.2
8 

22
31

12
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

3 
51

40
70

.3
4 

22
31

11
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

4 
51

40
62

.0
0 

22
31

10
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

5 
51

40
46

.5
8 

22
31

10
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

6 
51

40
44

.0
7 

22
31

09
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

7 
51

40
27

.4
6 

22
31

09
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

8 
51

40
22

.7
1 

22
31

07
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
58

9 
51

40
07

.6
3 

22
31

06
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

0 
51

39
77

.9
9 

22
31

05
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

1 
51

39
72

.7
1 

22
31

02
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

2 
51

38
96

.4
0 

22
31

04
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

3 
51

38
97

.1
8 

22
31

04
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

4 
51

39
01

.0
6 

22
31

07
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

5 
51

38
93

.8
7 

22
31

07
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

6 
51

38
17

.2
2 

22
31

01
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

7 
51

38
23

.6
9 

22
31

01
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

8 
51

38
19

.8
9 

22
31

00
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
59

9 
51

38
06

.8
4 

22
30

99
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

0 
51

38
19

.0
0 

22
30

98
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

1 
51

38
19

.0
3 

22
30

98
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

2 
51

38
39

.7
6 

22
30

94
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

3 
51

38
00

.8
4 

22
30

90
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

4 
51

37
63

.8
0 

22
30

92
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

5 
51

37
33

.5
6 

22
30

88
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

6 
51

37
62

.9
0 

22
30

85
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

7 
51

37
66

.2
8 

22
30

85
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

8 
51

37
84

.0
1 

22
30

85
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
60

9 
51

38
30

.7
7 

22
30

80
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

0 
51

38
60

.6
3 

22
30

80
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

1 
51

38
47

.7
7 

22
30

83
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

2 
51

38
09

.2
6 

22
30

84
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

3 
51

38
16

.5
6 

22
30

87
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

4 
51

38
64

.8
1 

22
30

91
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

5 
51

38
74

.5
9 

22
30

90
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
61

6 
51

39
17

.8
8 

22
30

90
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 453№ 18, 14.03.2023
22

68
4 

51
30

61
.0

3 
22

29
95

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
5 

51
29

99
.7

4 
22

29
93

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
6 

51
29

98
.9

9 
22

29
93

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
7 

51
29

66
.3

3 
22

29
91

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
8 

51
29

60
.6

2 
22

29
93

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
9 

51
29

38
.3

4 
22

29
92

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
0 

51
29

37
.2

6 
22

29
92

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
1 

51
29

37
.9

4 
22

29
92

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
2 

51
29

31
.6

0 
22

29
92

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
3 

51
29

31
.1

7 
22

29
92

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
4 

51
28

97
.2

8 
22

29
91

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
5 

51
28

80
.3

5 
22

29
91

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
6 

51
28

77
.2

0 
22

29
90

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
7 

51
28

78
.6

5 
22

29
89

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
8 

51
28

26
.6

2 
22

29
88

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
9 

51
28

06
.9

5 
22

29
87

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
0 

51
28

07
.0

5 
22

29
87

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
1 

51
28

13
.2

9 
22

29
85

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
2 

51
28

18
.4

4 
22

29
83

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
3 

51
28

11
.7

0 
22

29
83

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
4 

51
28

00
.0

2 
22

29
83

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
5 

51
27

96
.5

0 
22

29
83

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
6 

51
27

88
.9

5 
22

29
83

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
7 

51
27

95
.3

1 
22

29
80

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
8 

51
28

00
.2

3 
22

29
79

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
9 

51
26

33
.1

7 
22

29
74

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
0 

51
26

13
.1

1 
22

29
74

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
1 

51
25

94
.1

5 
22

29
73

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
2 

51
25

68
.5

6 
22

29
73

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
3 

51
25

65
.4

4 
22

29
75

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
4 

51
25

64
.2

0 
22

29
76

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
5 

51
25

62
.9

6 
22

29
77

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
6 

51
25

59
.4

2 
22

29
80

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
7 

51
25

55
.6

8 
22

29
83

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
8 

51
25

55
.2

8 
22

29
84

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
9 

51
25

53
.0

5 
22

29
87

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
0 

51
25

74
.0

9 
22

29
87

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
1 

51
25

82
.7

2 
22

29
87

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
2 

51
25

91
.1

1 
22

29
88

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
3 

51
26

02
.8

5 
22

29
87

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
4 

51
26

32
.2

3 
22

29
88

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
5 

51
26

40
.5

3 
22

29
88

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
6 

51
26

72
.1

6 
22

29
88

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
7 

51
26

74
.4

3 
22

29
88

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
8 

51
26

75
.7

9 
22

29
88

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
9 

51
26

81
.8

1 
22

29
89

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
0 

51
26

86
.8

6 
22

29
90

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
1 

51
26

90
.8

5 
22

29
90

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
2 

51
26

92
.6

6 
22

29
90

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
3 

51
26

94
.9

6 
22

29
90

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
4 

51
26

98
.4

3 
22

29
91

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
5 

51
27

05
.7

4 
22

29
92

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
6 

51
27

05
.8

1 
22

29
92

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
7 

51
27

06
.5

1 
22

29
94

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
8 

51
27

18
.6

0 
22

29
94

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

73
9 

51
27

20
.1

4 
22

29
94

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
0 

51
27

22
.4

7 
22

29
94

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
1 

51
27

26
.9

7 
22

29
95

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
2 

51
27

32
.5

5 
22

29
95

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
3 

51
27

44
.2

1 
22

29
95

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
4 

51
27

49
.2

5 
22

29
95

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
5 

51
27

49
.9

4 
22

29
95

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
6 

51
27

55
.0

4 
22

29
95

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
7 

51
27

59
.5

0 
22

29
95

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
8 

51
27

64
.8

5 
22

29
94

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
9 

51
27

70
.2

9 
22

29
94

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

75
0 

51
27

76
.3

3 
22

29
94

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
75

1 
51

27
78

.8
2 

22
29

94
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

2 
51

27
77

.8
0 

22
29

94
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

3 
51

27
84

.8
0 

22
29

94
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

4 
51

27
86

.6
2 

22
29

93
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

5 
51

27
88

.2
3 

22
29

93
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

6 
51

27
94

.6
9 

22
29

93
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

7 
51

27
96

.7
6 

22
29

93
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

8 
51

28
09

.6
0 

22
29

94
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
75

9 
51

28
10

.8
2 

22
29

94
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

0 
51

28
09

.5
3 

22
29

94
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

1 
51

28
13

.3
9 

22
29

95
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

2 
51

28
23

.7
4 

22
29

95
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

3 
51

28
25

.2
8 

22
29

95
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

4 
51

28
29

.0
9 

22
29

95
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

5 
51

28
39

.0
6 

22
29

95
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

6 
51

28
36

.9
3 

22
29

96
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

7 
51

28
36

.2
5 

22
29

97
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

8 
51

28
39

.4
1 

22
29

97
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
76

9 
51

28
41

.3
2 

22
29

97
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

0 
51

28
42

.2
7 

22
29

97
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

1 
51

28
62

.4
6 

22
29

98
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

2 
51

28
63

.7
5 

22
29

99
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

3 
51

28
65

.0
5 

22
29

99
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

4 
51

28
66

.8
4 

22
29

99
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

5 
51

28
66

.1
8 

22
29

99
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

6 
51

28
65

.2
3 

22
29

99
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

7 
51

28
61

.4
9 

22
29

99
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

8 
51

28
60

.9
8 

22
30

00
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
77

9 
51

28
48

.0
7 

22
30

01
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

0 
51

28
46

.2
9 

22
30

01
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

1 
51

28
40

.0
9 

22
30

02
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

2 
51

28
36

.3
3 

22
30

02
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

3 
51

28
31

.9
2 

22
30

03
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

4 
51

28
29

.9
4 

22
30

03
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

5 
51

28
28

.7
2 

22
30

03
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

6 
51

28
22

.6
6 

22
30

05
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

7 
51

27
98

.4
4 

22
30

06
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

8 
51

27
95

.8
6 

22
30

03
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
78

9 
51

26
64

.3
4 

22
30

01
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

0 
51

26
28

.6
5 

22
30

02
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

1 
51

26
33

.5
7 

22
30

04
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

2 
51

26
19

.7
5 

22
30

04
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

3 
51

26
15

.4
6 

22
30

04
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

4 
51

25
99

.9
3 

22
30

01
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

5 
51

25
67

.6
4 

22
30

03
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

6 
51

25
91

.8
1 

22
30

06
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

7 
51

25
58

.0
9 

22
30

07
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

8 
51

25
50

.4
9 

22
30

08
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
79

9 
51

25
42

.1
8 

22
30

10
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

0 
51

25
14

.0
4 

22
30

09
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

1 
51

24
86

.9
8 

22
30

12
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

2 
51

24
75

.2
2 

22
30

14
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

3 
51

24
44

.1
5 

22
30

13
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

4 
51

24
27

.2
2 

22
30

14
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

5 
51

24
12

.1
9 

22
30

12
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

6 
51

23
26

.3
4 

22
30

20
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

7 
51

22
91

.6
5 

22
30

29
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

8 
51

22
50

.7
8 

22
30

43
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
80

9 
51

22
48

.8
9 

22
30

44
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

0 
51

22
26

.8
0 

22
30

44
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

1 
51

22
02

.0
5 

22
30

46
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

2 
51

22
00

.5
0 

22
30

46
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

3 
51

21
89

.7
5 

22
30

46
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

4 
51

22
08

.8
6 

22
30

56
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

5 
51

21
56

.4
2 

22
30

56
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

6 
51

21
53

.9
7 

22
30

56
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

7 
51

21
28

.1
9 

22
30

56
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ454 № 18, 14.03.2023
22

88
5 

51
21

19
.3

1 
22

30
79

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

88
6 

51
21

17
.8

9 
22

30
79

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

88
7 

51
21

15
.2

7 
22

30
78

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

88
8 

51
21

12
.6

2 
22

30
78

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

88
9 

51
21

10
.0

3 
22

30
78

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
0 

51
21

07
.4

3 
22

30
77

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
1 

51
21

04
.7

9 
22

30
77

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
2 

51
21

01
.5

6 
22

30
76

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
3 

51
20

96
.9

3 
22

30
75

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
4 

51
20

94
.3

1 
22

30
75

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
5 

51
20

91
.5

4 
22

30
74

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
6 

51
20

86
.4

1 
22

30
73

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
7 

51
20

87
.4

2 
22

30
71

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
8 

51
20

88
.3

8 
22

30
70

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
9 

51
20

88
.3

0 
22

30
69

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
0 

51
20

84
.9

9 
22

30
69

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
1 

51
20

89
.0

0 
22

30
68

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
2 

51
20

91
.2

3 
22

30
68

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
3 

51
20

93
.0

6 
22

30
68

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
4 

51
20

94
.4

6 
22

30
68

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
5 

51
20

96
.9

0 
22

30
67

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
6 

51
20

98
.8

6 
22

30
67

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
7 

51
21

04
.9

7 
22

30
65

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
8 

51
20

96
.9

6 
22

30
64

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
9 

51
20

91
.2

8 
22

30
64

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
0 

51
20

90
.1

3 
22

30
64

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
1 

51
20

84
.1

0 
22

30
63

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
2 

51
20

81
.1

6 
22

30
63

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
3 

51
20

78
.8

2 
22

30
63

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
4 

51
20

76
.6

2 
22

30
64

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
5 

51
20

62
.7

8 
22

30
67

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
6 

51
20

60
.0

6 
22

30
68

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
7 

51
20

60
.5

0 
22

30
68

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
8 

51
20

61
.4

7 
22

30
69

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
9 

51
20

61
.5

7 
22

30
69

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
0 

51
20

62
.5

1 
22

30
70

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
1 

51
20

63
.8

9 
22

30
70

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
2 

51
20

63
.9

8 
22

30
71

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
3 

51
20

60
.9

6 
22

30
72

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
4 

51
20

61
.6

8 
22

30
73

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
5 

51
20

62
.3

1 
22

30
73

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
6 

51
20

63
.8

2 
22

30
76

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
7 

51
20

70
.0

8 
22

30
76

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
8 

51
20

76
.9

5 
22

30
76

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
9 

51
20

81
.8

1 
22

30
76

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
0 

51
20

86
.5

0 
22

30
77

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
1 

51
20

89
.9

3 
22

30
77

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
2 

51
20

92
.5

6 
22

30
77

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
3 

51
20

94
.7

1 
22

30
78

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
4 

51
20

97
.7

8 
22

30
78

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
5 

51
20

99
.1

7 
22

30
79

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
6 

51
20

98
.1

9 
22

30
80

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
7 

51
21

01
.9

6 
22

30
80

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
8 

51
21

05
.9

8 
22

30
80

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
9 

51
21

09
.4

7 
22

30
81

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
0 

51
21

12
.0

0 
22

30
81

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
1 

51
21

18
.6

4 
22

30
82

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
2 

51
21

23
.7

6 
22

30
83

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
3 

51
21

27
.0

7 
22

30
83

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
4 

51
21

30
.1

2 
22

30
83

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
5 

51
21

32
.3

4 
22

30
84

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
6 

51
21

33
.4

5 
22

30
84

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
7 

51
21

35
.8

2 
22

30
84

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
8 

51
21

38
.6

0 
22

30
84

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
9 

51
21

41
.7

3 
22

30
84

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
0 

51
21

44
.3

8 
22

30
85

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
1 

51
21

45
.0

7 
22

30
85

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

22
81

8 
51

21
22

.0
0 

22
30

58
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
81

9 
51

21
55

.6
2 

22
30

58
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

0 
51

21
56

.3
9 

22
30

59
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

1 
51

21
54

.3
3 

22
30

60
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

2 
51

21
24

.6
8 

22
30

65
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

3 
51

21
17

.7
9 

22
30

66
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

4 
51

21
21

.9
9 

22
30

68
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

5 
51

21
17

.0
2 

22
30

69
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

6 
51

21
13

.2
7 

22
30

69
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

7 
51

21
12

.9
4 

22
30

70
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

8 
51

21
11

.7
8 

22
30

72
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
82

9 
51

21
11

.0
7 

22
30

73
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

0 
51

21
14

.0
3 

22
30

74
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

1 
51

21
16

.8
2 

22
30

74
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

2 
51

21
22

.2
8 

22
30

75
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

3 
51

21
24

.8
1 

22
30

75
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

4 
51

21
27

.9
4 

22
30

76
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

5 
51

21
30

.8
9 

22
30

76
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

6 
51

21
33

.8
3 

22
30

77
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

7 
51

21
36

.8
0 

22
30

77
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

8 
51

21
39

.8
2 

22
30

77
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
83

9 
51

21
44

.1
6 

22
30

78
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

0 
51

21
47

.9
9 

22
30

78
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

1 
51

21
51

.9
4 

22
30

79
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

2 
51

21
59

.9
9 

22
30

79
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

3 
51

21
69

.3
7 

22
30

80
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

4 
51

21
72

.2
3 

22
30

81
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

5 
51

21
75

.5
4 

22
30

81
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

6 
51

21
78

.6
3 

22
30

81
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

7 
51

21
81

.8
1 

22
30

81
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

8 
51

21
84

.4
1 

22
30

82
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
84

9 
51

21
87

.0
5 

22
30

82
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

0 
51

21
92

.7
5 

22
30

83
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

1 
51

21
95

.6
3 

22
30

83
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

2 
51

21
98

.5
6 

22
30

83
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

3 
51

22
05

.1
9 

22
30

84
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

4 
51

22
05

.0
1 

22
30

84
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

5 
51

22
55

.5
2 

22
30

89
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

6 
51

22
76

.5
6 

22
30

91
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

7 
51

23
04

.4
4 

22
30

95
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

8 
51

23
23

.9
6 

22
30

98
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
85

9 
51

23
28

.9
7 

22
30

99
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

0 
51

23
30

.0
8 

22
30

99
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

1 
51

23
32

.8
6 

22
30

99
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

2 
51

23
24

.7
0 

22
31

00
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

3 
51

23
20

.5
2 

22
31

00
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

4 
51

23
15

.8
9 

22
31

00
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

5 
51

23
10

.7
8 

22
31

01
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

6 
51

23
06

.8
1 

22
31

00
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

7 
51

23
07

.1
7 

22
31

00
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

8 
51

22
58

.7
9 

22
30

93
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
86

9 
51

21
84

.5
7 

22
30

85
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

0 
51

21
79

.0
0 

22
30

84
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

1 
51

21
75

.9
7 

22
30

84
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

2 
51

21
72

.6
7 

22
30

84
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

3 
51

21
66

.4
6 

22
30

83
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

4 
51

21
63

.7
3 

22
30

83
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

5 
51

21
60

.7
6 

22
30

83
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

6 
51

21
57

.6
9 

22
30

82
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

7 
51

21
54

.8
3 

22
30

82
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

8 
51

21
51

.3
8 

22
30

82
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
87

9 
51

21
48

.2
4 

22
30

82
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
88

0 
51

21
44

.2
7 

22
30

81
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
88

1 
51

21
38

.6
3 

22
30

81
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
88

2 
51

21
30

.8
3 

22
30

80
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
88

3 
51

21
27

.2
5 

22
30

80
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
88

4 
51

21
23

.0
6 

22
30

79
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 455№ 18, 14.03.2023
22

95
2 

51
21

48
.3

2 
22

30
85

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
3 

51
21

53
.3

0 
22

30
85

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
4 

51
21

58
.5

5 
22

30
85

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
5 

51
21

61
.3

9 
22

30
86

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
6 

51
21

69
.7

3 
22

30
85

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
7 

51
21

75
.6

7 
22

30
86

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
8 

51
21

58
.6

8 
22

30
87

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
9 

51
21

50
.1

7 
22

30
88

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
0 

51
21

39
.0

5 
22

30
89

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
1 

51
21

25
.7

4 
22

30
90

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
2 

51
21

14
.6

8 
22

30
91

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
3 

51
21

12
.2

7 
22

30
91

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
4 

51
20

93
.2

8 
22

30
89

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
5 

51
20

59
.4

8 
22

30
85

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
6 

51
20

37
.2

0 
22

30
87

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
7 

51
20

36
.7

7 
22

30
88

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
8 

51
19

14
.2

2 
22

31
01

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
9 

51
19

06
.3

3 
22

31
09

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
0 

51
18

87
.0

2 
22

31
09

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
1 

51
18

44
.6

9 
22

31
38

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
2 

51
18

71
.5

5 
22

31
38

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
3 

51
18

71
.7

0 
22

31
38

6.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
4 

51
18

70
.3

8 
22

31
39

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
5 

51
18

59
.9

7 
22

31
43

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
6 

51
18

36
.2

3 
22

31
42

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
7 

51
18

19
.8

4 
22

31
55

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
8 

51
18

40
.1

4 
22

31
57

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
9 

51
18

33
.6

6 
22

31
58

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
0 

51
18

32
.4

4 
22

31
59

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
1 

51
18

32
.0

9 
22

31
60

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
2 

51
18

19
.7

4 
22

31
64

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
3 

51
18

16
.8

4 
22

31
65

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
4 

51
18

21
.5

9 
22

31
66

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
5 

51
18

14
.1

6 
22

31
67

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
6 

51
18

09
.0

2 
22

31
67

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
7 

51
18

06
.2

6 
22

31
69

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
8 

51
18

01
.1

4 
22

31
72

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
9 

51
17

94
.4

4 
22

31
73

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
0 

51
17

64
.2

8 
22

31
73

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
1 

51
17

38
.7

1 
22

31
76

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
2 

51
17

28
.4

9 
22

31
84

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
3 

51
17

27
.1

6 
22

31
85

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
4 

51
16

81
.2

8 
22

31
83

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
5 

51
17

02
.8

2 
22

31
77

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
6 

51
17

05
.4

8 
22

31
72

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
7 

51
17

29
.5

6 
22

31
71

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
8 

51
17

59
.4

8 
22

31
69

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
9 

51
17

72
.4

5 
22

31
63

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
0 

51
17

77
.9

4 
22

31
59

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
1 

51
17

77
.8

3 
22

31
59

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
2 

51
17

74
.5

9 
22

31
55

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
3 

51
17

75
.9

0 
22

31
53

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
4 

51
17

88
.6

9 
22

31
48

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
5 

51
17

87
.3

9 
22

31
46

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
6 

51
17

86
.9

5 
22

31
44

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
7 

51
17

64
.3

4 
22

31
40

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
8 

51
17

46
.3

0 
22

31
37

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
9 

51
17

46
.3

9 
22

31
37

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
0 

51
17

48
.5

1 
22

31
33

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
1 

51
17

49
.0

3 
22

31
33

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
2 

51
17

65
.9

9 
22

31
30

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
3 

51
17

66
.7

2 
22

31
30

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
4 

51
17

68
.9

5 
22

31
26

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
5 

51
17

70
.7

0 
22

31
24

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
6 

51
17

74
.7

8 
22

31
21

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
7 

51
17

77
.6

9 
22

31
18

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

01
8 

51
17

71
.4

8 
22

31
18

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
01

9 
51

17
81

.2
1 

22
31

13
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

0 
51

17
82

.8
3 

22
31

12
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

1 
51

17
85

.1
6 

22
31

11
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

2 
51

17
86

.5
5 

22
31

08
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

3 
51

17
85

.5
8 

22
31

08
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

4 
51

17
78

.8
4 

22
31

07
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

5 
51

17
71

.2
6 

22
31

07
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

6 
51

17
79

.4
3 

22
31

02
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

7 
51

17
98

.2
7 

22
30

98
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

8 
51

18
02

.9
8 

22
30

98
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

9 
51

18
09

.7
9 

22
30

96
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

0 
51

18
24

.0
7 

22
30

95
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

1 
51

18
24

.5
0 

22
30

95
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

2 
51

18
43

.9
5 

22
30

91
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

3 
51

18
59

.7
5 

22
30

89
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

4 
51

18
60

.9
2 

22
30

89
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

5 
51

18
73

.5
3 

22
30

88
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

6 
51

18
84

.2
3 

22
30

86
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

7 
51

18
99

.6
4 

22
30

87
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

8 
51

19
07

.7
5 

22
30

85
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

9 
51

19
11

.7
4 

22
30

85
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

0 
51

19
21

.8
4 

22
30

84
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

1 
51

19
24

.2
4 

22
30

83
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

2 
51

19
19

.1
2 

22
30

82
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

3 
51

19
19

.5
2 

22
30

82
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

4 
51

19
07

.5
5 

22
30

82
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

5 
51

19
32

.7
8 

22
30

77
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

6 
51

19
31

.4
8 

22
30

77
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

7 
51

19
63

.0
5 

22
30

69
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

8 
51

19
65

.3
3 

22
30

68
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

9 
51

19
63

.2
1 

22
30

65
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

0 
51

19
60

.7
4 

22
30

63
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

1 
51

19
16

.3
4 

22
30

63
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

2 
51

19
13

.5
0 

22
30

60
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

3 
51

19
14

.2
9 

22
30

57
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

4 
51

19
15

.5
2 

22
30

56
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

5 
51

19
80

.7
0 

22
30

56
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

6 
51

20
46

.7
1 

22
30

56
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

7 
51

20
36

.6
4 

22
30

52
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

8 
51

20
42

.7
8 

22
30

50
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

9 
51

20
33

.8
5 

22
30

49
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

0 
51

20
40

.3
3 

22
30

48
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

1 
51

20
43

.7
2 

22
30

47
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

2 
51

20
54

.2
9 

22
30

44
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

3 
51

20
33

.2
4 

22
30

43
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

4 
51

20
76

.1
3 

22
30

32
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

5 
51

20
87

.9
0 

22
30

33
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

6 
51

21
02

.1
9 

22
30

28
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

7 
51

21
05

.9
8 

22
30

28
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

8 
51

21
08

.2
2 

22
30

28
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

9 
51

21
09

.5
2 

22
30

28
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

0 
51

21
12

.4
7 

22
30

27
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

1 
51

21
38

.7
8 

22
30

26
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

2 
51

21
65

.4
1 

22
30

24
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

3 
51

21
95

.9
1 

22
30

19
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

4 
51

21
98

.9
9 

22
30

18
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

5 
51

22
08

.4
8 

22
30

15
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

6 
51

22
37

.9
4 

22
30

10
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

7 
51

22
49

.0
9 

22
30

09
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

8 
51

22
57

.1
3 

22
30

08
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

9 
51

22
73

.6
4 

22
30

06
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

0 
51

22
97

.4
0 

22
30

05
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

1 
51

23
26

.5
5 

22
30

03
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

2 
51

23
61

.7
4 

22
30

02
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

3 
51

23
96

.4
7 

22
30

00
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

4 
51

24
15

.0
2 

22
29

99
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

5 
51

24
21

.1
1 

22
30

00
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ456 № 18, 14.03.2023
23

15
3 

51
36

05
.7

4 
22

30
31

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

15
4 

51
36

21
.5

4 
22

30
39

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

15
5 

51
36

31
.2

0 
22

30
44

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

15
6 

51
36

39
.6

3 
22

30
50

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

15
7 

51
36

41
.8

3 
22

30
51

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

15
8 

51
36

44
.9

8 
22

30
51

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

15
9 

51
36

51
.7

7 
22

30
51

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
0 

51
36

55
.5

7 
22

30
52

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
1 

51
36

57
.4

3 
22

30
53

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
2 

51
36

78
.8

0 
22

30
54

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
3 

51
37

11
.2

9 
22

30
56

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
4 

51
37

23
.2

0 
22

30
58

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
5 

51
37

52
.2

0 
22

30
58

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
6 

51
37

54
.9

6 
22

30
58

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
7 

51
37

78
.0

6 
22

30
57

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
8 

51
37

88
.0

4 
22

30
58

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

16
9 

51
37

87
.7

5 
22

30
58

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
0 

51
37

92
.4

9 
22

30
59

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
1 

51
38

01
.2

6 
22

30
59

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
2 

51
38

26
.4

5 
22

30
59

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
3 

51
38

67
.1

3 
22

30
55

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
4 

51
39

89
.0

7 
22

30
67

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
5 

51
41

52
.0

3 
22

30
79

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
6 

51
41

94
.1

4 
22

30
81

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
7 

51
43

29
.9

9 
22

30
88

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
8 

51
46

66
.7

3 
22

31
01

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

17
9 

51
48

98
.3

3 
22

31
11

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
0 

51
50

09
.7

4 
22

31
15

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
1 

51
50

33
.2

2 
22

31
25

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
2 

51
50

79
.9

0 
22

31
27

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
3 

51
51

27
.3

2 
22

31
28

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
4 

51
51

42
.3

8 
22

31
29

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
5 

51
51

54
.6

9 
22

31
29

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
6 

51
52

16
.1

3 
22

31
31

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
7 

51
52

26
.9

3 
22

31
31

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
8 

51
53

25
.2

2 
22

31
35

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

18
9 

51
53

37
.2

8 
22

31
36

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
0 

51
54

03
.6

8 
22

31
36

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
1 

51
54

05
.6

3 
22

31
37

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
2 

51
54

03
.5

1 
22

31
39

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
3 

51
53

99
.8

3 
22

31
40

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
4 

51
53

87
.0

8 
22

31
39

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
5 

51
53

77
.2

8 
22

31
41

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
6 

51
53

70
.8

7 
22

31
42

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
7 

51
53

60
.8

8 
22

31
44

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
8 

51
53

66
.8

9 
22

31
44

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

19
9 

51
53

68
.4

0 
22

31
44

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
0 

51
53

84
.4

7 
22

31
46

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
1 

51
53

86
.6

7 
22

31
49

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
2 

51
54

68
.4

3 
22

31
48

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
3 

51
54

73
.0

3 
22

31
45

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
4 

51
54

74
.8

7 
22

31
44

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
5 

51
54

78
.0

8 
22

31
44

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
6 

51
54

81
.5

1 
22

31
44

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
7 

51
54

86
.5

8 
22

31
45

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
8 

51
54

87
.6

8 
22

31
44

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

20
9 

51
54

89
.1

3 
22

31
45

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
0 

51
54

90
.2

9 
22

31
44

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
1 

51
54

94
.6

9 
22

31
44

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
2 

51
54

94
.4

2 
22

31
45

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
3 

51
54

93
.8

0 
22

31
45

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
4 

51
54

92
.9

8 
22

31
45

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
5 

51
54

91
.8

5 
22

31
45

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
6 

51
54

90
.9

8 
22

31
45

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
7 

51
54

92
.4

8 
22

31
46

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
8 

51
55

12
.2

3 
22

31
46

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
9 

51
55

16
.7

2 
22

31
47

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
08

6 
51

24
29

.1
6 

22
30

02
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

7 
51

24
80

.4
3 

22
29

99
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

8 
51

24
78

.4
3 

22
29

97
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

9 
51

24
75

.5
1 

22
29

97
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

0 
51

24
71

.9
5 

22
29

96
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

1 
51

24
68

.4
4 

22
29

96
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

2 
51

24
66

.0
6 

22
29

96
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

3 
51

24
63

.2
6 

22
29

96
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

4 
51

24
61

.2
6 

22
29

96
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

5 
51

24
41

.3
4 

22
29

88
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

6 
51

24
40

.7
4 

22
29

87
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

7 
51

24
39

.2
0 

22
29

86
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

8 
51

24
33

.6
9 

22
29

84
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

9 
51

24
25

.4
8 

22
29

82
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

0 
51

24
19

.9
5 

22
29

81
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

1 
51

24
14

.4
5 

22
29

80
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

2 
51

24
08

.6
4 

22
29

80
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

3 
51

24
02

.0
9 

22
29

79
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

4 
51

23
95

.7
5 

22
29

79
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

5 
51

23
89

.8
8 

22
29

79
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

6 
51

23
83

.1
2 

22
29

79
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

7 
51

23
76

.4
6 

22
29

79
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

8 
51

23
70

.1
3 

22
29

78
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

9 
51

23
68

.2
4 

22
29

78
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

0 
51

23
65

.5
8 

22
29

78
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

1 
51

23
57

.4
6 

22
29

77
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

2 
51

23
41

.7
5 

22
29

77
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

3 
51

23
19

.3
3 

22
29

77
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

4 
51

22
92

.5
6 

22
29

74
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

5 
51

22
98

.8
0 

22
29

74
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

6 
51

22
95

.5
1 

22
29

73
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

7 
51

22
93

.1
9 

22
29

73
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

8 
51

22
83

.8
1 

22
29

70
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

9 
51

23
92

.4
9 

22
29

68
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

0 
51

25
38

.6
6 

22
29

67
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

1 
51

25
73

.9
8 

22
29

67
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

2 
51

26
00

.2
5 

22
29

68
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

3 
51

26
42

.9
1 

22
29

69
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

4 
51

27
34

.1
8 

22
29

72
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

5 
51

27
75

.3
0 

22
29

73
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

6 
51

27
81

.2
0 

22
29

73
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

7 
51

28
02

.3
9 

22
29

74
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

8 
51

28
03

.4
8 

22
29

74
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

9 
51

28
62

.1
6 

22
29

76
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

0 
51

29
01

.4
2 

22
29

77
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

1 
51

29
43

.4
5 

22
29

79
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

2 
51

29
85

.1
6 

22
29

80
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

3 
51

31
47

.4
5 

22
29

86
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

4 
51

32
13

.7
6 

22
29

89
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

5 
51

32
05

.3
6 

22
29

91
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

6 
51

32
04

.5
8 

22
29

91
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

7 
51

32
31

.1
4 

22
29

93
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

8 
51

32
87

.5
9 

22
29

97
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

9 
51

33
08

.0
8 

22
29

98
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

0 
51

33
55

.4
9 

22
30

01
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

1 
51

33
61

.5
6 

22
30

01
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

2 
51

33
79

.9
1 

22
30

02
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

3 
51

33
83

.8
1 

22
30

03
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

4 
51

34
00

.2
7 

22
30

04
7.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

5 
51

34
04

.3
7 

22
30

05
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

6 
51

34
30

.1
9 

22
30

06
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

7 
51

34
77

.3
2 

22
30

10
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

8 
51

34
84

.2
5 

22
30

10
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

9 
51

35
63

.2
0 

22
30

19
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
15

0 
51

36
23

.1
7 

22
30

27
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
15

1 
51

36
18

.6
8 

22
30

28
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
15

2 
51

36
07

.1
1 

22
30

30
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 457№ 18, 14.03.2023
23

22
0 

51
55

22
.5

5 
22

31
45

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
1 

51
54

99
.1

2 
22

31
44

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
2 

51
55

22
.2

8 
22

31
45

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
3 

51
55

22
.4

1 
22

31
45

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
4 

51
55

46
.1

3 
22

31
46

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
5 

51
55

47
.5

2 
22

31
46

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
6 

51
55

64
.7

0 
22

31
46

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
7 

51
55

80
.2

4 
22

31
47

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
8 

51
55

76
.8

7 
22

31
47

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

22
9 

51
55

90
.7

9 
22

31
47

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
0 

51
56

01
.0

5 
22

31
46

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
1 

51
56

05
.7

5 
22

31
46

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
2 

51
56

22
.2

0 
22

31
46

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
3 

51
56

43
.2

5 
22

31
45

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
4 

51
56

44
.0

2 
22

31
45

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
5 

51
56

45
.5

5 
22

31
45

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
6 

51
57

34
.0

8 
22

31
41

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
7 

51
57

65
.0

3 
22

31
39

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
8 

51
58

63
.5

1 
22

31
35

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

23
9 

51
58

91
.6

1 
22

31
34

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
0 

51
59

08
.5

9 
22

31
34

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
1 

51
59

57
.5

6 
22

31
32

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
2 

51
59

64
.3

5 
22

31
31

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
3 

51
59

71
.1

4 
22

31
32

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
4 

51
59

89
.0

6 
22

31
31

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
5 

51
59

90
.7

5 
22

31
31

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
6 

51
60

43
.3

3 
22

31
28

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
7 

51
61

00
.1

4 
22

31
25

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
8 

51
61

05
.1

3 
22

31
26

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

24
9 

51
61

55
.7

9 
22

31
23

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
0 

51
61

59
.1

6 
22

31
24

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
1 

51
61

77
.3

7 
22

31
23

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
2 

51
61

78
.7

5 
22

31
23

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
3 

51
61

96
.0

5 
22

31
22

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
4 

51
62

40
.5

2 
22

31
20

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
5 

51
62

43
.0

0 
22

31
21

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
6 

51
62

47
.0

4 
22

31
22

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
7 

51
62

48
.0

1 
22

31
22

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
8 

51
62

49
.5

9 
22

31
23

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

25
9 

51
62

51
.3

7 
22

31
24

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
0 

51
62

51
.7

0 
22

31
24

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
1 

51
62

62
.6

6 
22

31
23

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
2 

51
62

62
.1

8 
22

31
23

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
3 

51
62

70
.3

1 
22

31
22

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
4 

51
62

69
.2

5 
22

31
22

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
5 

51
62

85
.0

7 
22

31
21

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
6 

51
62

86
.5

3 
22

31
21

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
7 

51
63

07
.5

6 
22

31
20

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
8 

51
63

14
.3

5 
22

31
20

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

26
9 

51
63

41
.4

4 
22

31
18

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
0 

51
63

43
.9

5 
22

31
18

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
1 

51
63

50
.0

9 
22

31
17

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
2 

51
63

50
.2

3 
22

31
17

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
3 

51
63

68
.1

7 
22

31
16

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
4 

51
63

81
.8

2 
22

31
15

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
5 

51
63

92
.6

2 
22

31
14

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
6 

51
63

91
.1

0 
22

31
14

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
7 

51
63

94
.6

1 
22

31
14

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
8 

51
63

97
.0

9 
22

31
13

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

27
9 

51
64

09
.0

3 
22

31
12

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
0 

51
64

14
.1

9 
22

31
13

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
1 

51
64

20
.3

7 
22

31
13

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
2 

51
64

23
.0

0 
22

31
12

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
3 

51
64

25
.6

3 
22

31
12

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
4 

51
64

34
.6

1 
22

31
12

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
5 

51
64

39
.5

8 
22

31
11

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

28
6 

51
64

44
.8

8 
22

31
11

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
28

7 
51

64
44

.6
8 

22
31

11
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
28

8 
51

64
53

.7
4 

22
31

11
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
28

9 
51

64
63

.0
1 

22
31

04
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

0 
51

64
64

.9
9 

22
31

02
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

1 
51

64
76

.4
4 

22
31

01
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

2 
51

64
77

.5
0 

22
30

99
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

3 
51

64
78

.2
7 

22
30

91
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

4 
51

64
83

.5
5 

22
30

87
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

5 
51

64
19

.4
9 

22
30

84
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

6 
51

64
41

.8
7 

22
30

83
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

7 
51

64
54

.6
1 

22
30

82
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

8 
51

64
74

.7
0 

22
30

80
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

9 
51

64
82

.1
0 

22
30

80
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

0 
51

64
97

.8
0 

22
30

78
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

1 
51

64
90

.3
4 

22
30

77
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

2 
51

64
71

.6
5 

22
30

76
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

3 
51

64
52

.3
2 

22
30

74
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

4 
51

64
55

.6
2 

22
30

74
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

5 
51

64
70

.5
3 

22
30

73
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

6 
51

64
75

.2
3 

22
30

72
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

7 
51

64
80

.9
1 

22
30

72
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

8 
51

65
12

.6
0 

22
30

73
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

9 
51

65
21

.5
0 

22
30

73
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

0 
51

65
41

.2
3 

22
30

74
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

1 
51

65
48

.9
1 

22
30

71
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

2 
51

65
42

.1
0 

22
30

71
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

3 
51

65
44

.4
8 

22
30

70
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

4 
51

65
45

.0
6 

22
30

70
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

5 
51

65
43

.4
1 

22
30

69
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

6 
51

65
49

.8
5 

22
30

69
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

7 
51

65
61

.7
7 

22
30

66
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

8 
51

65
25

.9
3 

22
30

63
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

9 
51

65
23

.2
2 

22
30

63
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

0 
51

65
27

.6
5 

22
30

62
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

1 
51

65
73

.9
7 

22
30

56
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

2 
51

65
81

.0
3 

22
30

57
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

3 
51

65
87

.5
2 

22
30

57
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

4 
51

65
99

.6
5 

22
30

56
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

5 
51

66
13

.5
4 

22
30

55
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

6 
51

66
15

.0
7 

22
30

54
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

7 
51

66
15

.7
0 

22
30

54
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

8 
51

66
08

.9
8 

22
30

53
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

9 
51

66
21

.9
5 

22
30

51
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

0 
51

66
03

.6
4 

22
30

49
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

1 
51

66
57

.7
8 

22
30

47
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

2 
51

66
65

.8
3 

22
30

45
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

3 
51

66
58

.6
8 

22
30

43
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

4 
51

66
20

.6
9 

22
30

44
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

5 
51

65
76

.3
4 

22
30

45
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

6 
51

65
64

.4
9 

22
30

46
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

7 
51

65
51

.1
0 

22
30

46
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

8 
51

65
46

.9
3 

22
30

45
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

9 
51

65
43

.1
8 

22
30

44
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

0 
51

65
32

.3
2 

22
30

44
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

1 
51

65
16

.5
0 

22
30

45
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

2 
51

65
15

.5
0 

22
30

45
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

3 
51

65
01

.4
9 

22
30

45
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

4 
51

64
94

.5
9 

22
30

44
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

5 
51

64
66

.8
2 

22
30

44
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

6 
51

64
63

.6
0 

22
30

44
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

7 
51

64
26

.6
8 

22
30

45
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

8 
51

64
19

.9
3 

22
30

46
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

9 
51

64
22

.5
5 

22
30

46
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

0 
51

64
26

.1
4 

22
30

47
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

1 
51

64
11

.1
4 

22
30

47
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

2 
51

64
04

.6
3 

22
30

46
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

3 
51

63
70

.4
8 

22
30

46
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ458 № 18, 14.03.2023
23

42
1 

51
67

94
.5

8 
22

29
83

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
2 

51
67

94
.6

9 
22

29
83

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
3 

51
67

91
.7

8 
22

29
80

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
4 

51
67

91
.6

3 
22

29
80

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
5 

51
67

91
.2

7 
22

29
80

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
6 

51
67

88
.9

2 
22

29
77

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
7 

51
67

88
.3

8 
22

29
76

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
8 

51
67

95
.9

0 
22

29
76

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

42
9 

51
67

92
.6

5 
22

29
73

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
0 

51
67

76
.9

0 
22

29
74

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
1 

51
67

75
.2

6 
22

29
72

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
2 

51
67

64
.4

2 
22

29
58

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
3 

51
67

64
.0

4 
22

29
58

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
4 

51
67

62
.9

1 
22

29
58

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
5 

51
67

59
.3

3 
22

29
57

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
6 

51
67

71
.0

7 
22

29
57

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
7 

51
67

78
.6

9 
22

29
57

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
8 

51
67

80
.0

5 
22

29
57

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

43
9 

51
67

81
.1

1 
22

29
56

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
0 

51
67

86
.0

9 
22

29
56

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
1 

51
67

86
.1

6 
22

29
55

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
2 

51
67

83
.2

7 
22

29
55

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
3 

51
67

83
.6

4 
22

29
53

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
4 

51
67

80
.5

5 
22

29
51

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
5 

51
67

74
.7

6 
22

29
51

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
6 

51
67

76
.6

5 
22

29
49

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
7 

51
67

77
.7

3 
22

29
48

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
8 

51
67

85
.4

8 
22

29
43

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

44
9 

51
68

35
.0

4 
22

29
43

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
0 

51
68

37
.0

6 
22

29
42

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
1 

51
68

52
.5

9 
22

29
42

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
2 

51
68

33
.7

9 
22

29
44

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
3 

51
68

19
.9

4 
22

29
46

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
4 

51
68

07
.4

0 
22

29
47

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
5 

51
67

98
.5

9 
22

29
48

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
6 

51
68

04
.7

3 
22

29
48

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
7 

51
68

13
.6

6 
22

29
48

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
8 

51
68

39
.0

4 
22

29
49

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

45
9 

51
68

50
.2

2 
22

29
49

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
0 

51
68

49
.1

0 
22

29
51

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
1 

51
68

47
.6

7 
22

29
54

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
2 

51
68

07
.3

8 
22

29
54

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
3 

51
67

96
.5

9 
22

29
54

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
4 

51
67

92
.9

7 
22

29
56

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
5 

51
67

82
.0

0 
22

29
57

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
6 

51
67

80
.2

4 
22

29
57

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
7 

51
67

76
.7

1 
22

29
58

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
8 

51
67

73
.4

2 
22

29
58

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

46
9 

51
67

70
.9

2 
22

29
59

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
0 

51
67

76
.8

8 
22

29
65

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
1 

51
67

80
.0

3 
22

29
66

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
2 

51
67

82
.7

1 
22

29
67

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
3 

51
67

84
.2

3 
22

29
68

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
4 

51
68

15
.1

9 
22

29
72

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
5 

51
68

27
.4

7 
22

29
73

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
6 

51
68

27
.3

0 
22

29
74

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
7 

51
68

26
.9

3 
22

29
75

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
8 

51
68

26
.2

9 
22

29
77

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

47
9 

51
68

26
.1

8 
22

29
77

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
0 

51
68

23
.6

9 
22

29
78

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
1 

51
68

14
.2

0 
22

29
78

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
2 

51
68

13
.6

1 
22

29
80

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
3 

51
68

23
.1

1 
22

29
80

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
4 

51
68

24
.3

9 
22

29
80

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
5 

51
68

24
.2

4 
22

29
81

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
6 

51
68

23
.0

3 
22

29
83

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
7 

51
68

36
.2

0 
22

29
83

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
35

4 
51

63
65

.1
7 

22
30

46
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

5 
51

63
47

.1
6 

22
30

47
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

6 
51

63
42

.9
3 

22
30

47
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

7 
51

63
35

.6
7 

22
30

47
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

8 
51

63
27

.9
6 

22
30

48
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

9 
51

63
31

.3
5 

22
30

49
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

0 
51

63
11

.0
5 

22
30

49
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

1 
51

63
04

.7
7 

22
30

48
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

2 
51

62
59

.3
0 

22
30

49
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

3 
51

62
50

.3
6 

22
30

49
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

4 
51

62
43

.8
1 

22
30

49
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

5 
51

62
43

.5
9 

22
30

49
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

6 
51

62
16

.4
4 

22
30

50
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

7 
51

61
90

.7
0 

22
30

50
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

8 
51

61
59

.1
9 

22
30

43
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

9 
51

61
81

.3
5 

22
30

42
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

0 
51

62
29

.6
1 

22
30

42
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

1 
51

62
95

.4
3 

22
30

43
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

2 
51

63
04

.5
5 

22
30

43
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

3 
51

63
91

.8
3 

22
30

41
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

4 
51

64
71

.3
1 

22
30

40
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

5 
51

64
72

.2
1 

22
30

40
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

6 
51

64
83

.4
2 

22
30

39
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

7 
51

64
81

.8
1 

22
30

39
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

8 
51

64
82

.3
2 

22
30

39
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

9 
51

64
81

.7
0 

22
30

39
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

0 
51

64
76

.2
3 

22
30

38
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

1 
51

64
90

.6
1 

22
30

37
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

2 
51

64
93

.6
8 

22
30

38
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

3 
51

65
27

.0
4 

22
30

36
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

4 
51

65
38

.8
3 

22
30

36
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

5 
51

65
45

.8
3 

22
30

37
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

6 
51

65
50

.3
7 

22
30

38
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

7 
51

66
27

.4
6 

22
30

35
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

8 
51

66
72

.3
7 

22
30

33
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

9 
51

66
80

.2
5 

22
30

32
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

0 
51

66
83

.9
2 

22
30

31
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

1 
51

66
86

.7
9 

22
30

30
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

2 
51

66
94

.7
0 

22
30

28
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

3 
51

67
02

.0
4 

22
30

26
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

4 
51

67
17

.3
1 

22
30

20
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

5 
51

67
18

.4
9 

22
30

19
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

6 
51

67
16

.4
6 

22
30

18
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

7 
51

67
09

.1
7 

22
30

09
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

8 
51

67
28

.6
8 

22
30

09
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

9 
51

67
28

.6
4 

22
30

08
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

0 
51

67
34

.4
8 

22
30

08
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

1 
51

67
66

.0
4 

22
30

08
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

2 
51

67
66

.5
4 

22
30

08
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

3 
51

67
66

.8
7 

22
30

08
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

4 
51

67
63

.1
7 

22
30

05
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

5 
51

67
69

.1
4 

22
30

05
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

6 
51

67
81

.8
9 

22
30

03
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

7 
51

67
82

.4
0 

22
30

03
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

8 
51

67
84

.8
9 

22
30

02
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

9 
51

67
80

.4
2 

22
29

99
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

0 
51

67
87

.0
2 

22
29

99
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

1 
51

67
84

.3
9 

22
29

96
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

2 
51

67
80

.2
2 

22
29

96
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

3 
51

67
84

.3
6 

22
29

95
6.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

4 
51

67
86

.0
9 

22
29

94
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

5 
51

67
89

.2
0 

22
29

91
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

6 
51

67
89

.3
5 

22
29

91
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

7 
51

67
90

.2
4 

22
29

90
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

8 
51

67
91

.0
1 

22
29

88
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

9 
51

67
91

.5
9 

22
29

87
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
42

0 
51

67
92

.2
2 

22
29

86
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 459№ 18, 14.03.2023
23

48
8 

51
68

34
.5

9 
22

29
84

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

48
9 

51
68

33
.2

9 
22

29
85

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
0 

51
68

30
.8

5 
22

29
87

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
1 

51
68

41
.8

6 
22

29
87

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
2 

51
68

40
.2

8 
22

29
88

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
3 

51
68

62
.9

4 
22

29
89

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
4 

51
68

91
.6

9 
22

29
90

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
5 

51
68

93
.6

8 
22

29
89

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
6 

51
68

96
.4

4 
22

29
86

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
7 

51
68

85
.6

6 
22

29
84

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
8 

51
68

90
.6

3 
22

29
80

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

49
9 

51
68

96
.5

2 
22

29
78

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
0 

51
68

99
.8

7 
22

29
76

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
1 

51
69

07
.8

2 
22

29
69

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
2 

51
69

25
.9

1 
22

29
56

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
3 

51
69

32
.0

7 
22

29
52

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
4 

51
69

48
.9

1 
22

29
49

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
5 

51
69

55
.6

5 
22

29
48

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
6 

51
69

64
.0

1 
22

29
46

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
7 

51
69

66
.2

0 
22

29
46

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
8 

51
69

69
.6

5 
22

29
45

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

50
9 

51
69

55
.2

7 
22

29
45

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

51
0 

51
69

57
.4

5 
22

29
43

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

10
9 

51
69

93
.5

3 
22

29
44

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

24
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

23
51

1 
51

48
85

.8
4 

22
31

13
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

2 
51

48
56

.2
1 

22
31

19
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

3 
51

48
44

.5
1 

22
31

19
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

4 
51

48
37

.2
9 

22
31

18
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

5 
51

48
26

.2
3 

22
31

18
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

6 
51

47
91

.1
2 

22
31

18
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

7 
51

47
75

.9
4 

22
31

17
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

8 
51

47
47

.2
9 

22
31

15
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

9 
51

47
37

.5
6 

22
31

14
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

0 
51

47
25

.0
6 

22
31

12
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

1 
51

47
07

.1
3 

22
31

11
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

2 
51

46
62

.1
6 

22
31

11
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

3 
51

46
27

.0
1 

22
31

13
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

4 
51

46
16

.9
9 

22
31

13
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

5 
51

46
56

.1
4 

22
31

04
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

6 
51

47
29

.5
4 

22
31

07
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

1 
51

48
85

.8
4 

22
31

13
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
24

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
23

52
7 

52
76

67
.1

9 
22

32
39

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

52
8 

52
76

39
.1

1 
22

32
60

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

52
9 

52
77

21
.6

1 
22

32
63

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
0 

52
77

25
.9

1 
22

32
88

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
1 

52
76

05
.4

8 
22

32
84

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
2 

52
75

96
.9

7 
22

32
92

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
3 

52
73

87
.8

0 
22

32
89

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
4 

52
72

54
.1

0 
22

33
10

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
5 

52
73

96
.8

7 
22

33
16

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
6 

52
74

26
.8

8 
22

33
27

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
7 

52
74

13
.7

9 
22

33
42

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
8 

52
72

95
.9

2 
22

33
40

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

53
9 

52
72

50
.3

0 
22

33
37

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
0 

52
72

26
.1

2 
22

33
34

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
1 

52
72

32
.3

0 
22

33
34

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
2 

52
72

32
.9

1 
22

33
31

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
3 

52
72

25
.2

7 
22

33
31

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
4 

52
71

89
.7

6 
22

33
32

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
5 

52
71

14
.2

0 
22

33
33

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
6 

52
71

15
.8

4 
22

33
36

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
7 

52
71

24
.2

2 
22

33
48

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
8 

52
71

36
.0

9 
22

33
53

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

54
9 

52
71

84
.1

8 
22

33
64

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

55
0 

52
72

09
.9

5 
22

33
68

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
55

1 
52

72
15

.9
4 

22
33

68
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

2 
52

72
16

.4
4 

22
33

68
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

3 
52

72
26

.0
3 

22
33

68
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

4 
52

72
28

.0
0 

22
33

68
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

5 
52

72
26

.8
6 

22
33

76
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

6 
52

71
93

.0
4 

22
33

79
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

7 
52

71
39

.1
0 

22
33

81
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

8 
52

71
10

.5
6 

22
33

84
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

9 
52

71
01

.0
8 

22
33

83
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

0 
52

70
98

.6
3 

22
33

83
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

1 
52

70
58

.8
5 

22
33

84
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

2 
52

70
58

.0
4 

22
33

86
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

3 
52

70
37

.3
2 

22
33

90
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

4 
52

70
30

.7
4 

22
33

93
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

5 
52

70
14

.2
1 

22
33

95
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

6 
52

70
22

.1
7 

22
33

95
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

7 
52

70
15

.1
1 

22
33

98
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

8 
52

70
04

.4
6 

22
33

97
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

9 
52

70
05

.2
0 

22
33

98
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

0 
52

69
77

.9
6 

22
33

99
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

1 
52

69
88

.8
0 

22
34

01
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

2 
52

69
87

.1
6 

22
34

03
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

3 
52

69
74

.3
9 

22
34

04
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

4 
52

69
48

.7
8 

22
34

03
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

5 
52

69
23

.9
5 

22
34

03
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

6 
52

68
78

.5
5 

22
34

05
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

7 
52

68
56

.7
8 

22
34

05
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

8 
52

68
36

.5
0 

22
34

05
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

9 
52

68
23

.0
1 

22
34

04
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

0 
52

68
11

.3
4 

22
34

02
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

1 
52

68
00

.4
4 

22
34

01
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

2 
52

67
86

.3
9 

22
34

01
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

3 
52

67
73

.3
4 

22
34

01
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

4 
52

67
62

.5
8 

22
34

01
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

5 
52

67
51

.1
9 

22
34

03
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

6 
52

67
40

.1
9 

22
34

05
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

7 
52

67
28

.5
4 

22
34

06
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

8 
52

67
16

.3
9 

22
34

07
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

9 
52

67
01

.0
6 

22
34

07
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

0 
52

66
91

.8
2 

22
34

06
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

1 
52

66
83

.0
5 

22
34

05
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

2 
52

66
74

.0
6 

22
34

03
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

3 
52

66
70

.0
9 

22
34

02
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

4 
52

66
63

.8
7 

22
34

02
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

5 
52

66
56

.2
6 

22
34

02
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

6 
52

66
53

.0
5 

22
34

03
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

7 
52

66
52

.1
1 

22
34

04
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

8 
52

66
51

.1
5 

22
34

07
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

9 
52

66
48

.5
8 

22
34

09
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

0 
52

66
38

.2
1 

22
34

10
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

1 
52

66
27

.7
4 

22
34

11
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

2 
52

66
13

.4
7 

22
34

11
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

3 
52

65
88

.3
0 

22
34

13
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

4 
52

65
70

.7
9 

22
34

15
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

5 
52

65
57

.3
1 

22
34

15
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

6 
52

65
45

.4
4 

22
34

15
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

7 
52

65
13

.9
9 

22
34

13
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

8 
52

64
93

.3
8 

22
34

13
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

9 
52

64
85

.2
8 

22
34

13
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

0 
52

64
79

.1
6 

22
34

13
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

1 
52

64
78

.4
1 

22
34

14
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

2 
52

64
76

.9
7 

22
34

16
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

3 
52

64
71

.6
1 

22
34

17
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

4 
52

64
58

.4
8 

22
34

19
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

5 
52

64
42

.9
4 

22
34

19
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

6 
52

64
35

.0
0 

22
34

20
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

7 
52

64
28

.2
3 

22
34

22
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ460 № 18, 14.03.2023
23

68
5 

52
64

22
.5

3 
22

34
77

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

68
6 

52
64

31
.5

3 
22

34
78

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

68
7 

52
64

43
.2

9 
22

34
78

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

68
8 

52
64

53
.6

2 
22

34
78

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

68
9 

52
64

78
.6

6 
22

34
76

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
0 

52
64

97
.6

7 
22

34
75

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
1 

52
65

10
.3

9 
22

34
75

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
2 

52
65

19
.7

7 
22

34
75

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
3 

52
65

25
.4

5 
22

34
75

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
4 

52
65

30
.3

5 
22

34
76

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
5 

52
65

31
.5

7 
22

34
78

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
6 

52
65

26
.3

6 
22

34
78

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
7 

52
65

17
.3

0 
22

34
79

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
8 

52
65

06
.9

3 
22

34
80

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
9 

52
64

99
.1

4 
22

34
81

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
0 

52
64

97
.5

9 
22

34
82

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
1 

52
64

97
.5

0 
22

34
84

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
2 

52
64

94
.8

3 
22

34
85

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
3 

52
64

86
.6

7 
22

34
86

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
4 

52
64

71
.2

6 
22

34
87

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
5 

52
64

63
.2

8 
22

34
88

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
6 

52
64

61
.3

7 
22

34
89

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
7 

52
64

64
.7

9 
22

34
91

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
8 

52
64

70
.7

8 
22

34
92

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
9 

52
64

78
.7

8 
22

34
93

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
0 

52
64

87
.9

5 
22

34
94

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
1 

52
65

01
.4

4 
22

34
94

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
2 

52
65

15
.0

4 
22

34
94

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
3 

52
65

30
.5

8 
22

34
93

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
4 

52
65

39
.0

8 
22

34
93

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
5 

52
65

53
.9

4 
22

34
93

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
6 

52
65

64
.1

4 
22

34
93

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
7 

52
65

78
.8

4 
22

34
95

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
8 

52
65

93
.0

5 
22

34
95

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
9 

52
66

00
.2

0 
22

34
96

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
0 

52
66

13
.1

6 
22

34
98

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
1 

52
66

14
.8

6 
22

34
99

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
2 

52
66

12
.6

9 
22

35
00

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
3 

52
66

00
.3

9 
22

35
03

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
4 

52
65

89
.9

1 
22

35
04

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
5 

52
65

75
.7

8 
22

35
05

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
6 

52
65

65
.5

0 
22

35
06

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
7 

52
65

57
.7

0 
22

35
07

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
8 

52
65

53
.6

3 
22

35
08

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
9 

52
65

51
.9

3 
22

35
10

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
0 

52
65

54
.1

2 
22

35
10

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
1 

52
65

62
.2

3 
22

35
11

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
2 

52
65

78
.5

4 
22

35
12

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
3 

52
65

87
.9

6 
22

35
12

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
4 

52
65

95
.8

0 
22

35
12

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
5 

52
66

01
.9

2 
22

35
11

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
6 

52
66

03
.7

3 
22

35
10

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
7 

52
66

07
.5

8 
22

35
08

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
8 

52
66

17
.7

8 
22

35
06

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
9 

52
66

46
.7

1 
22

35
03

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
0 

52
66

57
.9

3 
22

35
03

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
1 

52
66

74
.5

9 
22

35
03

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
2 

52
66

90
.8

0 
22

35
03

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
3 

52
67

12
.2

4 
22

35
04

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
4 

52
67

35
.3

9 
22

35
06

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
5 

52
67

64
.0

0 
22

35
08

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
6 

52
67

79
.2

8 
22

35
09

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
7 

52
67

84
.6

1 
22

35
10

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
8 

52
67

85
.6

6 
22

35
11

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
9 

52
67

83
.7

0 
22

35
12

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
0 

52
67

82
.4

8 
22

35
13

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
1 

52
67

78
.1

5 
22

35
14

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
61

8 
52

64
28

.4
0 

22
34

23
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

9 
52

64
33

.1
2 

22
34

25
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

0 
52

64
34

.9
1 

22
34

26
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

1 
52

64
28

.1
5 

22
34

27
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

2 
52

64
22

.4
7 

22
34

28
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

3 
52

64
22

.9
1 

22
34

30
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

4 
52

64
28

.4
5 

22
34

31
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

5 
52

64
36

.8
9 

22
34

32
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

6 
52

64
37

.9
0 

22
34

33
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

7 
52

64
26

.3
1 

22
34

35
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

8 
52

64
15

.0
1 

22
34

36
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

9 
52

64
15

.2
3 

22
34

37
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

0 
52

64
26

.9
0 

22
34

38
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

1 
52

64
42

.6
3 

22
34

38
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

2 
52

64
53

.5
1 

22
34

39
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

3 
52

64
53

.9
9 

22
34

40
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

4 
52

64
45

.6
0 

22
34

42
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

5 
52

64
37

.2
4 

22
34

43
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

6 
52

64
27

.5
5 

22
34

45
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

7 
52

64
16

.8
2 

22
34

45
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

8 
52

63
93

.5
6 

22
34

46
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

9 
52

63
71

.3
4 

22
34

46
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

0 
52

63
57

.4
2 

22
34

47
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

1 
52

63
47

.5
0 

22
34

48
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

2 
52

63
42

.1
0 

22
34

48
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

3 
52

63
40

.6
0 

22
34

50
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

4 
52

63
40

.4
7 

22
34

51
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

5 
52

63
45

.1
1 

22
34

53
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

6 
52

63
53

.3
5 

22
34

53
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

7 
52

63
59

.7
2 

22
34

53
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

8 
52

63
65

.2
2 

22
34

52
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

9 
52

63
71

.2
1 

22
34

50
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

0 
52

63
80

.7
2 

22
34

49
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

1 
52

63
95

.1
5 

22
34

48
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

2 
52

64
10

.4
8 

22
34

48
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

3 
52

64
24

.4
3 

22
34

48
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

4 
52

64
55

.5
0 

22
34

46
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

5 
52

64
75

.3
7 

22
34

44
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

6 
52

64
89

.3
2 

22
34

44
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

7 
52

65
01

.6
4 

22
34

44
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

8 
52

65
08

.6
6 

22
34

45
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

9 
52

65
10

.6
8 

22
34

47
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

0 
52

65
05

.3
7 

22
34

48
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

1 
52

64
98

.7
2 

22
34

49
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

2 
52

64
82

.3
4 

22
34

51
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

3 
52

64
71

.4
0 

22
34

52
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

4 
52

64
62

.4
0 

22
34

53
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

5 
52

64
49

.6
3 

22
34

54
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

6 
52

64
36

.0
3 

22
34

57
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

7 
52

64
30

.9
8 

22
34

59
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

8 
52

64
32

.0
7 

22
34

61
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
66

9 
52

64
28

.4
7 

22
34

62
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

0 
52

64
21

.7
4 

22
34

64
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

1 
52

64
18

.1
3 

22
34

66
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

2 
52

64
20

.6
5 

22
34

67
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

3 
52

64
28

.8
3 

22
34

68
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

4 
52

64
39

.0
7 

22
34

69
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

5 
52

64
45

.4
8 

22
34

70
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

6 
52

64
47

.6
4 

22
34

70
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

7 
52

64
46

.1
1 

22
34

71
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

8 
52

64
39

.8
2 

22
34

72
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
67

9 
52

64
30

.4
1 

22
34

72
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
68

0 
52

64
23

.4
1 

22
34

72
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
68

1 
52

64
16

.5
7 

22
34

73
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
68

2 
52

64
14

.6
9 

22
34

73
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
68

3 
52

64
15

.8
3 

22
34

76
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
68

4 
52

64
17

.7
8 

22
34

77
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 461№ 18, 14.03.2023
23

75
2 

52
67

77
.0

6 
22

35
14

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
3 

52
67

76
.6

4 
22

35
14

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
4 

52
67

68
.3

2 
22

35
16

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
5 

52
67

64
.4

5 
22

35
17

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
6 

52
67

64
.3

6 
22

35
20

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
7 

52
67

59
.3

9 
22

35
20

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
8 

52
65

88
.2

4 
22

35
22

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
9 

52
65

53
.9

6 
22

35
21

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
0 

52
65

08
.3

0 
22

35
21

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
1 

52
64

44
.5

1 
22

35
19

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
2 

52
63

87
.7

9 
22

35
16

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
3 

52
63

61
.0

6 
22

35
15

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
4 

52
63

03
.4

2 
22

35
11

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
5 

52
61

14
.6

0 
22

34
88

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
6 

52
60

02
.4

5 
22

34
73

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
7 

52
59

44
.4

2 
22

34
68

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
8 

52
58

61
.6

6 
22

34
63

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
9 

52
57

41
.1

8 
22

34
55

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
0 

52
55

90
.4

1 
22

34
46

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
1 

52
55

24
.5

9 
22

34
42

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
2 

52
54

22
.7

1 
22

34
38

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
3 

52
53

74
.8

4 
22

34
37

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
4 

52
53

52
.7

8 
22

34
36

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
5 

52
52

64
.6

1 
22

34
35

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
6 

52
52

07
.7

7 
22

34
34

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
7 

52
47

67
.0

4 
22

34
23

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
8 

52
45

43
.7

8 
22

34
17

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
9 

52
44

60
.2

4 
22

34
13

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
0 

52
43

99
.0

7 
22

34
09

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
1 

52
42

95
.5

2 
22

34
03

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
2 

52
42

47
.5

0 
22

33
97

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
3 

52
41

29
.5

6 
22

33
79

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
4 

52
40

11
.1

4 
22

33
62

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
5 

52
40

15
.5

9 
22

33
61

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
6 

52
40

94
.0

4 
22

33
52

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
7 

52
41

80
.8

3 
22

33
46

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
8 

52
42

44
.3

5 
22

33
42

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
9 

52
42

62
.5

4 
22

33
40

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
0 

52
42

79
.9

2 
22

33
39

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
1 

52
43

74
.3

2 
22

33
31

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
2 

52
48

22
.0

2 
22

32
90

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
3 

52
53

78
.7

5 
22

33
00

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
4 

52
54

45
.6

2 
22

33
01

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
5 

52
55

45
.9

3 
22

33
03

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
6 

52
57

63
.3

6 
22

33
06

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
7 

52
60

30
.1

5 
22

33
11

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
8 

52
63

22
.1

2 
22

33
16

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

79
9 

52
63

05
.1

9 
22

33
26

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
0 

52
62

43
.4

9 
22

33
61

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
1 

52
62

21
.8

5 
22

33
76

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
2 

52
61

99
.1

1 
22

33
90

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
3 

52
61

52
.1

3 
22

34
12

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
4 

52
61

33
.3

6 
22

34
20

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
5 

52
61

05
.2

1 
22

34
34

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
6 

52
61

23
.2

1 
22

34
55

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
7 

52
61

51
.2

8 
22

34
62

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
8 

52
62

14
.1

1 
22

34
69

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
9 

52
63

22
.6

4 
22

34
70

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
0 

52
63

94
.9

7 
22

34
76

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
1 

52
63

59
.4

9 
22

34
63

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
2 

52
63

08
.4

8 
22

34
39

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
3 

52
63

59
.2

0 
22

34
13

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
4 

52
64

71
.0

4 
22

33
92

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
5 

52
64

73
.8

9 
22

33
67

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
6 

52
65

21
.3

8 
22

33
40

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
7 

52
65

24
.4

9 
22

33
29

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
8 

52
65

59
.5

9 
22

33
20

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
81

9 
52

65
81

.5
9 

22
33

08
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

0 
52

66
18

.3
7 

22
32

75
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

1 
52

66
41

.2
0 

22
32

83
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

2 
52

66
46

.7
0 

22
32

80
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

3 
52

66
55

.5
7 

22
32

79
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

4 
52

66
77

.1
6 

22
32

78
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

5 
52

67
06

.2
0 

22
32

80
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

6 
52

67
59

.0
9 

22
32

83
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

7 
52

67
89

.6
2 

22
32

85
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

8 
52

69
42

.5
9 

22
32

68
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
82

9 
52

71
80

.7
9 

22
32

65
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
83

0 
52

73
35

.8
8 

22
32

49
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
83

1 
52

73
83

.3
5 

22
32

39
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
83

2 
52

74
36

.3
8 

22
32

35
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

7 
52

76
67

.1
9 

22
32

39
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
24

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
23

83
3 

53
29

99
.3

7 
22

48
33

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
4 

53
30

15
.0

7 
22

48
36

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
5 

53
29

93
.1

2 
22

48
37

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
6 

53
29

79
.5

1 
22

48
39

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
7 

53
29

60
.6

2 
22

48
40

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
8 

53
29

55
.8

0 
22

48
40

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
9 

53
29

54
.1

8 
22

48
41

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
0 

53
29

53
.5

8 
22

48
41

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
1 

53
29

51
.2

6 
22

48
41

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
2 

53
29

24
.3

2 
22

48
40

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
3 

53
29

04
.4

0 
22

48
44

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
4 

53
28

55
.3

9 
22

48
45

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
5 

53
28

45
.9

2 
22

48
48

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
6 

53
28

28
.2

8 
22

48
45

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
7 

53
27

51
.1

7 
22

48
42

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
8 

53
27

49
.5

4 
22

48
44

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
9 

53
27

43
.3

2 
22

48
45

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
0 

53
27

84
.1

6 
22

48
50

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
1 

53
27

85
.4

7 
22

48
52

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
2 

53
27

63
.2

5 
22

48
52

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
3 

53
27

23
.0

9 
22

48
51

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
4 

53
26

98
.7

6 
22

48
53

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
5 

53
27

19
.8

1 
22

48
55

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
6 

53
27

14
.2

6 
22

48
57

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
7 

53
26

79
.9

5 
22

48
59

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
8 

53
26

88
.0

3 
22

48
60

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
9 

53
26

98
.7

6 
22

48
63

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
0 

53
26

98
.8

3 
22

48
63

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
1 

53
26

33
.8

0 
22

48
68

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
2 

53
26

17
.7

3 
22

48
69

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
3 

53
26

11
.5

3 
22

48
67

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
4 

53
25

91
.9

9 
22

48
68

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
5 

53
25

90
.2

5 
22

48
68

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
6 

53
25

87
.4

0 
22

48
68

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
7 

53
25

60
.4

9 
22

48
62

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
8 

53
25

16
.5

1 
22

48
61

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
9 

53
25

03
.4

2 
22

48
61

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
0 

53
24

79
.5

2 
22

48
61

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
1 

53
24

77
.0

7 
22

48
63

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
2 

53
24

75
.1

5 
22

48
64

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
3 

53
24

65
.6

2 
22

48
61

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
4 

53
24

60
.0

7 
22

48
56

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
5 

53
24

24
.1

2 
22

48
51

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
6 

53
24

15
.9

5 
22

48
41

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
7 

53
24

29
.8

5 
22

48
29

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
8 

53
24

16
.7

8 
22

48
25

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
9 

53
23

84
.9

1 
22

48
22

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

88
0 

53
23

79
.3

7 
22

48
22

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

88
1 

53
23

70
.8

8 
22

48
24

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

88
2 

53
23

70
.5

5 
22

48
26

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

88
3 

53
23

92
.1

2 
22

48
28

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ462 № 18, 14.03.2023
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

че
к 

ча
ст

и 
гр

ан
иц

ы 
Х

 
Y

 

ко
ор

ди
на

т 
ха

ра
кт

ер
но

й 
то

чк
и 

 
кв

ад
ра

ти
че

ск
ая

 
по

гр
еш

но
ст

ь 
по

ло
ж

ен
ия

 
ха

ра
кт

ер
но

й 
то

чк
и 

(М
t),

 м
 

об
оз

на
че

ни
я 

то
чк

и 
на

 
ме

ст
но

ст
и 

(п
ри

 
на

ли
чи

и)
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

– 
– 

– 
– 

– 
– 

Те
кс

то
во

е 
оп

ис
ан

ие
 м

ес
то

по
ло

ж
ен

ия
 г

ра
ни

ц 

П
ро

хо
ж

де
ни

е 
гр

ан
иц

ы 
О

пи
са

ни
е 

пр
ох

ож
де

ни
я 

гр
ан

иц
ы

 
от

 т
оч

ки
 

до
 т

оч
ки

 

1 
2 

3 

- 
- 

- 

       

23
88

4 
53

23
93

.0
9 

22
48

31
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
88

5 
53

23
78

.7
2 

22
48

31
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
88

6 
53

23
64

.0
1 

22
48

27
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
88

7 
53

23
48

.3
3 

22
48

25
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
88

8 
53

23
31

.6
7 

22
48

27
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
88

9 
53

23
76

.4
2 

22
48

32
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

0 
53

23
70

.2
1 

22
48

37
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

1 
53

23
50

.9
4 

22
48

41
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

2 
53

23
63

.6
9 

22
48

46
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

3 
53

23
62

.7
0 

22
48

49
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

4 
53

23
42

.1
1 

22
48

48
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

5 
53

23
39

.5
0 

22
48

42
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

6 
53

23
26

.7
5 

22
48

41
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

7 
53

23
15

.3
3 

22
48

42
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

8 
53

23
11

.0
8 

22
48

44
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
89

9 
53

22
85

.5
9 

22
48

44
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

0 
53

22
71

.5
6 

22
48

45
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

1 
53

22
62

.0
8 

22
48

47
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

2 
53

22
52

.3
1 

22
48

46
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

3 
53

22
13

.3
9 

22
48

40
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

4 
53

21
53

.6
0 

22
48

33
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

5 
53

21
51

.6
3 

22
48

38
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

6 
53

21
29

.1
0 

22
48

38
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

7 
53

20
96

.4
2 

22
48

32
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

8 
53

20
58

.3
7 

22
48

30
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
90

9 
53

20
31

.4
8 

22
48

34
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

0 
53

20
30

.7
0 

22
48

34
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

1 
53

20
02

.0
1 

22
48

29
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

2 
53

19
65

.0
7 

22
48

28
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

3 
53

19
77

.2
2 

22
48

26
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

4 
53

19
53

.0
5 

22
48

20
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

5 
53

19
46

.5
4 

22
48

18
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

6 
53

19
78

.0
9 

22
48

17
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

7 
53

20
22

.1
9 

22
48

21
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

8 
53

22
21

.8
3 

22
48

35
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
91

9 
53

23
14

.8
9 

22
48

24
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

0 
53

23
65

.8
9 

22
48

17
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

1 
53

24
04

.2
0 

22
48

12
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

2 
53

24
12

.0
4 

22
48

12
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

3 
53

24
47

.5
2 

22
48

07
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

4 
53

24
83

.2
9 

22
48

03
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

5 
53

25
59

.9
8 

22
48

09
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

6 
53

25
56

.5
1 

22
48

09
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

7 
53

26
01

.1
7 

22
48

15
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

8 
53

26
10

.1
9 

22
48

16
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
92

9 
53

26
05

.2
0 

22
48

17
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

0 
53

25
34

.7
0 

22
48

13
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

1 
53

25
28

.9
2 

22
48

14
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

2 
53

25
41

.5
1 

22
48

16
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

3 
53

25
75

.5
0 

22
48

19
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

4 
53

25
86

.0
6 

22
48

21
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

5 
53

26
11

.8
3 

22
48

22
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

6 
53

26
29

.0
5 

22
48

25
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

7 
53

26
73

.2
3 

22
48

26
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

8 
53

27
00

.0
1 

22
48

29
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
93

9 
53

26
97

.7
2 

22
48

30
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

0 
53

27
07

.5
0 

22
48

32
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

1 
53

27
47

.5
0 

22
48

33
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

2 
53

28
03

.5
1 

22
48

33
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

3 
53

28
36

.4
3 

22
48

33
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

4 
53

28
52

.7
5 

22
48

32
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

5 
53

28
51

.4
2 

22
48

30
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
94

6 
53

28
95

.9
3 

22
48

31
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
83

3 
53

29
99

.3
7 

22
48

33
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

3.
 С

ве
де

ни
я 

о 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

чк
ах

 ч
ас

ти
 (ч

ас
те

й)
 гр

ан
иц

ы 
об

ъе
кт

а 

О
бо

зн
ач

ен
ие

 
Ко

ор
ди

на
ты

, м
 

М
ет

од
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 

Ср
ед

ня
я 

О
пи

са
ни

е 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 463№ 18, 14.03.2023



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ464 № 18, 14.03.2023

   

О
П

И
СА

Н
И

Е 
М

ЕС
ТО

П
О

Л
О

Ж
ЕН

И
Я

 Г
РА

Н
И

Ц
 

Зо
на

 с
ад

ов
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 (Р

-3
) 

(н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а,
 м

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
 гр

ан
иц

 к
от

ор
ог

о 
оп

ис
ан

о 
(д

ал
ее

 - 
об

ъе
кт

) 
  

Ра
зд

ел
 1

 
Св

ед
ен

ия
 о

б 
об

ъе
кт

е 

 
№

 п
/п

 
Х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и 
об

ъе
кт

а 
О

пи
са

ни
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

к 
1 

2 
3 

1 
М

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
 о

бъ
ек

та
 

П
ер

мс
ки

й 
кр

ай
, г

. П
ер

мь
, т

ер
ри

то
ри

ал
ьн

ая
 зо

на
 

са
до

вы
х 

уч
ас

тк
ов

 (Р
-3

) 
2 

П
ло

щ
ад

ь 
об

ъе
кт

а 
+/

- в
ел

ич
ин

а 
по

гр
еш

но
ст

и 
оп

ре
де

ле
ни

я 
пл

ощ
ад

и 
(Р

+/
- Д

ел
ьт

а 
Р)

 

22
74

74
49

 к
в.

м 
± 

93
5 

кв
.м

 

3 
И

ны
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 о

бъ
ек

та
 

– 

 
Ра

зд
ел

 2
 

Св
ед

ен
ия

 о
 м

ес
то

по
ло

ж
ен

ии
 гр

ан
иц

 о
бъ

ек
та

 
1.

 С
ис

те
ма

 к
оо

рд
ин

ат
 М

СК
-5

9,
 зо

на
 2

 

2.
 С

ве
де

ни
я 

о 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

чк
ах

 гр
ан

иц
 о

бъ
ек

та
 

О
бо

зн
ач

ен
ие

 
ха

ра
кт

ер
ны

х 
то

че
к 

гр
ан

иц
 

Ко
ор

ди
на

ты
, м

 

М
ет

од
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 

ко
ор

ди
на

т 
ха

ра
кт

ер
но

й 
то

чк
и 

 

Ср
ед

ня
я 

кв
ад

ра
ти

че
ск

ая
 

по
гр

еш
но

ст
ь 

по
ло

ж
ен

ия
 

ха
ра

кт
ер

но
й 

то
чк

и 
(М

t),
 м

 

О
пи

са
ни

е 
об

оз
на

че
ни

я 
то

чк
и 

на
 

ме
ст

но
ст

и 
(п

ри
 

на
ли

чи
и)

 

Х
 

Y
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Зо
на

1(
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

1 
52

54
44

.8
7 

22
16

31
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

2 
52

54
03

.1
7 

22
16

44
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

3 
52

53
69

.8
2 

22
16

44
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

4 
52

53
49

.5
5 

22
16

45
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

5 
52

53
38

.2
5 

22
16

46
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

6 
52

53
28

.7
7 

22
16

46
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

7 
52

53
03

.7
9 

22
16

46
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

8 
52

52
77

.7
9 

22
16

47
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

9 
52

52
45

.1
4 

22
16

48
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
 

52
52

14
.8

5 
22

16
48

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

 
52

52
11

.6
6 

22
16

48
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
 

52
52

06
.2

2 
22

16
48

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

 
52

52
04

.4
7 

22
16

49
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
 

52
51

97
.4

5 
22

16
49

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

 
52

51
81

.8
1 

22
16

49
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
 

52
51

64
.8

7 
22

16
50

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

 
52

51
67

.8
7 

22
16

53
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
 

52
51

71
.3

6 
22

16
57

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

 
52

51
43

.2
8 

22
16

61
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
 

52
51

53
.8

7 
22

16
69

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

 
52

51
67

.3
9 

22
16

79
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
 

52
51

80
.6

7 
22

16
91

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

 
52

51
95

.7
5 

22
17

02
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
 

52
52

11
.3

3 
22

17
13

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

 
52

52
29

.3
6 

22
17

27
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
 

52
52

44
.4

5 
22

17
39

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

 
52

52
62

.6
9 

22
17

53
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
 

52
52

68
.1

2 
22

17
57

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

 
52

52
56

.1
5 

22
17

57
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
 

52
52

75
.3

8 
22

17
76

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

 
52

53
31

.7
4 

22
18

26
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
 

52
53

59
.7

8 
22

18
50

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

 
52

53
88

.9
2 

22
18

70
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
 

52
54

04
.8

5 
22

18
71

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

 
52

53
96

.6
1 

22
18

68
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
 

52
54

25
.5

2 
22

18
71

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

 
52

54
78

.1
3 

22
18

78
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
 

52
54

51
.5

4 
22

18
80

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

 
52

54
28

.5
1 

22
18

78
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
 

52
54

05
.4

6 
22

18
77

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

 
52

53
99

.7
6 

22
18

76
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
 

52
53

51
.9

3 
22

18
70

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

 
52

53
24

.4
1 

22
18

46
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
 

52
53

07
.7

8 
22

18
29

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

 
52

52
78

.8
6 

22
18

06
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
 

52
52

60
.4

9 
22

17
90

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

 
52

52
47

.4
3 

22
17

73
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
 

52
52

39
.5

9 
22

17
73

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

 
52

52
27

.0
3 

22
17

66
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 465№ 18, 14.03.2023
50

 
52

52
03

.8
5 

22
17

51
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
 

52
51

64
.9

8 
22

17
21

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

 
52

51
18

.5
4 

22
16

80
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
 

52
50

98
.2

6 
22

16
63

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

 
52

50
68

.8
3 

22
16

61
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
 

52
50

10
.0

9 
22

16
58

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

 
52

49
45

.2
1 

22
16

55
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
 

52
49

22
.6

1 
22

16
55

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

 
52

49
17

.5
8 

22
16

58
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
 

52
49

11
.4

9 
22

16
58

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

 
52

49
08

.1
9 

22
16

58
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
 

52
48

85
.0

0 
22

16
70

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

 
52

46
88

.5
9 

22
17

69
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
 

52
46

80
.8

5 
22

17
73

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

 
52

45
70

.9
4 

22
18

29
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
 

52
45

45
.3

1 
22

18
29

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

 
52

45
40

.7
7 

22
18

29
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
 

52
45

36
.8

4 
22

18
37

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

 
52

45
18

.2
6 

22
18

46
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
 

52
44

91
.5

5 
22

18
58

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

 
52

44
87

.5
3 

22
18

60
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
 

52
44

64
.3

5 
22

18
71

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

 
52

44
52

.7
1 

22
18

84
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
 

52
44

51
.4

4 
22

18
89

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

 
52

43
52

.2
6 

22
19

38
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
 

52
42

97
.6

3 
22

19
51

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

 
52

42
72

.6
4 

22
19

55
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
 

52
41

88
.5

5 
22

19
72

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

 
52

40
99

.4
1 

22
19

90
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
 

52
40

14
.2

6 
22

20
08

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

 
52

39
21

.0
8 

22
20

26
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
 

52
38

44
.0

6 
22

20
42

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

 
52

38
27

.9
6 

22
20

45
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
 

52
37

52
.5

4 
22

20
61

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

 
52

37
52

.0
7 

22
20

62
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
 

52
37

52
.2

9 
22

20
62

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

 
52

37
50

.6
5 

22
20

64
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
 

52
37

50
.5

9 
22

20
64

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

 
52

37
54

.1
1 

22
20

65
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
 

52
37

63
.4

1 
22

20
65

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

 
52

37
59

.1
0 

22
20

66
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
 

52
37

55
.2

5 
22

20
67

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

 
52

37
54

.6
2 

22
20

67
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
 

52
37

44
.6

3 
22

20
71

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

 
52

37
38

.9
9 

22
20

71
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
 

52
37

36
.1

3 
22

20
71

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

 
52

37
36

.1
0 

22
20

71
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
 

52
37

32
.7

0 
22

20
72

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

 
52

37
39

.3
5 

22
20

73
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
 

52
37

31
.6

6 
22

20
74

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

0 
52

37
22

.6
0 

22
20

76
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
1 

52
37

18
.5

4 
22

20
77

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

2 
52

37
17

.7
3 

22
20

77
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
3 

52
36

73
.5

5 
22

20
85

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

4 
52

36
69

.8
6 

22
20

85
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
5 

52
36

65
.1

1 
22

20
86

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

6 
52

36
56

.3
2 

22
20

88
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
7 

52
36

53
.2

7 
22

20
88

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

8 
52

36
49

.5
8 

22
20

89
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
9 

52
36

47
.8

5 
22

20
89

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

0 
52

36
46

.3
9 

22
20

90
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
1 

52
36

30
.1

8 
22

20
94

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

2 
52

36
29

.8
6 

22
20

94
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
3 

52
35

88
.7

6 
22

21
03

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

4 
52

35
92

.4
8 

22
21

03
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
5 

52
35

83
.8

7 
22

21
05

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

6 
52

35
81

.8
0 

22
21

05
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
7 

52
35

78
.4

5 
22

21
06

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

8 
52

35
74

.4
9 

22
21

07
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
9 

52
35

74
.0

5 
22

21
07

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

0 
52

35
71

.8
2 

22
21

08
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
1 

52
35

74
.3

3 
22

21
08

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

2 
52

35
55

.1
9 

22
21

13
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
3 

52
35

46
.2

4 
22

21
15

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

4 
52

35
33

.8
8 

22
21

15
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
5 

52
35

30
.8

2 
22

21
15

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

6 
52

34
94

.8
2 

22
21

14
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
7 

52
34

93
.1

3 
22

21
15

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

8 
52

34
87

.4
8 

22
21

15
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
9 

52
34

79
.6

9 
22

21
18

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

0 
52

34
73

.8
2 

22
21

22
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
1 

52
34

59
.1

7 
22

21
30

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

2 
52

34
54

.5
1 

22
21

32
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
3 

52
34

12
.7

1 
22

21
32

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

4 
52

34
14

.3
1 

22
21

31
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
5 

52
34

15
.8

3 
22

21
30

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

6 
52

34
17

.5
8 

22
21

29
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
7 

52
34

19
.2

4 
22

21
28

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

8 
52

34
21

.0
6 

22
21

27
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
9 

52
34

21
.5

0 
22

21
27

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

0 
52

33
06

.5
4 

22
21

33
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
1 

52
32

34
.9

3 
22

21
34

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

2 
52

31
95

.3
6 

22
21

35
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
3 

52
31

98
.7

4 
22

21
36

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

4 
52

31
88

.8
1 

22
21

36
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
5 

52
31

85
.2

6 
22

21
35

5.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

6 
52

31
15

.7
3 

22
21

36
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
7 

52
29

93
.0

8 
22

21
39

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

8 
52

29
84

.5
2 

22
21

39
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
9 

52
29

80
.7

4 
22

21
39

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

0 
52

29
72

.4
7 

22
21

39
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
1 

52
29

61
.9

9 
22

21
40

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

2 
52

29
43

.3
6 

22
21

40
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
3 

52
29

33
.9

3 
22

21
40

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

4 
52

29
23

.0
8 

22
21

41
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
5 

52
29

13
.2

9 
22

21
41

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

6 
52

29
04

.4
6 

22
21

41
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
7 

52
28

94
.0

2 
22

21
41

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

8 
52

28
85

.2
2 

22
21

42
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
9 

52
28

74
.5

3 
22

21
42

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

0 
52

28
66

.0
5 

22
21

42
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
1 

52
28

56
.1

9 
22

21
42

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

2 
52

28
46

.6
1 

22
21

42
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
3 

52
28

35
.9

9 
22

21
43

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

4 
52

28
27

.4
7 

22
21

43
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
5 

52
28

08
.3

0 
22

21
43

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

6 
52

27
98

.4
2 

22
21

44
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
7 

52
27

87
.3

2 
22

21
44

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

8 
52

27
79

.2
7 

22
21

44
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
9 

52
27

57
.4

5 
22

21
45

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

0 
52

27
46

.2
5 

22
21

45
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
1 

52
27

37
.0

9 
22

21
45

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

2 
52

27
26

.7
6 

22
21

45
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
3 

52
27

17
.4

4 
22

21
45

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

4 
52

27
06

.3
3 

22
21

46
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
5 

52
26

95
.6

3 
22

21
46

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

6 
52

26
85

.9
6 

22
21

46
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
7 

52
26

74
.2

5 
22

21
46

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

8 
52

26
63

.7
4 

22
21

46
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
9 

52
26

49
.1

1 
22

21
47

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

0 
52

26
17

.0
7 

22
21

47
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
1 

52
24

62
.9

5 
22

21
51

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

2 
52

23
36

.1
1 

22
21

44
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
3 

52
25

12
.2

3 
22

21
40

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ466 № 18, 14.03.2023
18

4 
52

25
80

.7
3 

22
21

39
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
5 

52
25

80
.2

2 
22

21
39

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

6 
52

25
91

.5
4 

22
21

39
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
7 

52
26

01
.9

0 
22

21
39

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

8 
52

26
05

.9
5 

22
21

38
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
9 

52
26

11
.1

7 
22

21
38

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

0 
52

26
21

.7
5 

22
21

38
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
1 

52
26

32
.6

1 
22

21
38

3.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

2 
52

26
43

.4
4 

22
21

38
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
3 

52
26

53
.9

4 
22

21
37

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

4 
52

26
63

.5
9 

22
21

37
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
5 

52
26

73
.3

1 
22

21
37

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

6 
52

26
83

.4
1 

22
21

37
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
7 

52
26

93
.4

3 
22

21
37

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

8 
52

27
03

.6
1 

22
21

36
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
9 

52
27

15
.5

4 
22

21
36

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

0 
52

27
25

.6
4 

22
21

36
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
1 

52
27

39
.2

8 
22

21
36

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

2 
52

27
44

.1
5 

22
21

36
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
3 

52
27

54
.6

7 
22

21
35

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

4 
52

27
73

.4
4 

22
21

35
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
5 

52
27

82
.1

2 
22

21
35

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

6 
52

27
92

.4
1 

22
21

34
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
7 

52
28

02
.0

4 
22

21
34

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

8 
52

28
11

.4
1 

22
21

34
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
9 

52
28

22
.0

8 
22

21
34

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

0 
52

28
31

.8
9 

22
21

33
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
1 

52
28

41
.4

4 
22

21
33

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

2 
52

28
51

.1
7 

22
21

33
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
3 

52
28

59
.8

9 
22

21
33

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

4 
52

28
70

.7
9 

22
21

32
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
5 

52
28

79
.6

0 
22

21
32

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

6 
52

28
90

.0
4 

22
21

32
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
7 

52
29

00
.7

2 
22

21
32

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

8 
52

29
10

.2
8 

22
21

32
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
9 

52
29

19
.6

0 
22

21
31

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

0 
52

29
29

.7
8 

22
21

31
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
1 

52
29

39
.6

8 
22

21
31

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

2 
52

29
49

.1
0 

22
21

30
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
3 

52
29

59
.0

0 
22

21
30

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

4 
52

29
68

.6
0 

22
21

30
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
5 

52
29

78
.6

9 
22

21
30

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

6 
52

29
87

.7
5 

22
21

30
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
7 

52
29

97
.9

5 
22

21
29

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

8 
52

30
07

.1
4 

22
21

29
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
9 

52
30

17
.0

0 
22

21
29

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

0 
52

30
26

.1
1 

22
21

29
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
1 

52
30

36
.9

1 
22

21
29

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

2 
52

30
56

.2
3 

22
21

28
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
3 

52
30

65
.4

1 
22

21
28

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

4 
52

30
76

.0
1 

22
21

28
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
5 

52
30

84
.9

2 
22

21
27

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

6 
52

30
94

.7
5 

22
21

27
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
7 

52
31

04
.1

9 
22

21
27

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

8 
52

31
14

.3
8 

22
21

27
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
9 

52
31

24
.2

2 
22

21
27

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

0 
52

31
34

.2
6 

22
21

26
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
1 

52
31

43
.4

9 
22

21
26

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

2 
52

31
53

.7
6 

22
21

26
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
3 

52
31

63
.5

0 
22

21
26

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

4 
52

31
73

.1
2 

22
21

25
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
5 

52
31

83
.0

4 
22

21
25

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

6 
52

31
93

.2
3 

22
21

25
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
7 

52
32

02
.0

8 
22

21
25

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

8 
52

32
11

.8
1 

22
21

25
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
9 

52
32

21
.5

5 
22

21
24

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

0 
52

32
31

.6
1 

22
21

24
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
1 

52
32

41
.4

9 
22

21
24

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

2 
52

32
50

.9
3 

22
21

24
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
3 

52
32

60
.6

2 
22

21
23

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

4 
52

32
69

.9
8 

22
21

23
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
5 

52
32

79
.9

9 
22

21
23

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

6 
52

32
89

.8
3 

22
21

23
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
7 

52
32

98
.6

9 
22

21
22

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

8 
52

33
07

.2
3 

22
21

22
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
9 

52
33

18
.3

0 
22

21
22

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

0 
52

33
71

.5
6 

22
21

18
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
1 

52
33

72
.7

2 
22

21
18

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

2 
52

33
80

.8
3 

22
21

17
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
3 

52
33

88
.3

6 
22

21
17

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

4 
52

33
94

.7
4 

22
21

16
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
5 

52
34

00
.8

2 
22

21
15

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

6 
52

34
07

.2
4 

22
21

15
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
7 

52
34

13
.7

5 
22

21
14

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

8 
52

34
20

.6
1 

22
21

13
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
9 

52
34

27
.6

2 
22

21
12

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

0 
52

34
34

.1
2 

22
21

12
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
1 

52
34

40
.7

2 
22

21
11

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

2 
52

34
46

.7
4 

22
21

10
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
3 

52
34

47
.6

6 
22

21
10

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

4 
52

34
70

.0
0 

22
21

07
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
5 

52
34

70
.2

4 
22

21
07

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

6 
52

34
93

.2
8 

22
21

07
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
7 

52
34

97
.8

0 
22

21
05

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

8 
52

35
00

.9
1 

22
21

00
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
9 

52
34

95
.6

1 
22

21
00

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

0 
52

35
00

.5
6 

22
20

97
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
1 

52
35

53
.2

3 
22

20
86

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

2 
52

35
60

.6
5 

22
20

84
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
3 

52
35

60
.1

9 
22

20
84

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

4 
52

36
49

.4
5 

22
20

66
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
5 

52
36

51
.0

5 
22

20
66

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

6 
52

36
63

.9
0 

22
20

63
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
7 

52
36

77
.9

8 
22

20
60

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

8 
52

36
82

.9
7 

22
20

59
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
9 

52
37

79
.2

5 
22

20
39

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

0 
52

38
57

.2
8 

22
20

23
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
1 

52
39

51
.4

5 
22

20
05

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

2 
52

40
37

.6
1 

22
19

87
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
3 

52
41

24
.7

8 
22

19
69

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

4 
52

41
60

.2
3 

22
19

61
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
5 

52
41

59
.1

9 
22

19
61

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

6 
52

41
83

.4
9 

22
19

56
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
7 

52
41

84
.0

6 
22

19
56

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

8 
52

41
96

.4
4 

22
19

54
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
9 

52
41

95
.4

2 
22

19
53

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

0 
52

42
07

.2
1 

22
19

51
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
1 

52
42

20
.8

9 
22

19
48

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

2 
52

42
68

.2
4 

22
19

38
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
3 

52
42

68
.0

4 
22

19
38

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

4 
52

42
79

.3
4 

22
19

35
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
5 

52
42

79
.7

1 
22

19
35

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

6 
52

42
84

.9
2 

22
19

34
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
7 

52
42

85
.2

4 
22

19
34

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

8 
52

42
82

.5
5 

22
19

34
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
9 

52
42

89
.7

6 
22

19
31

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

0 
52

42
94

.9
6 

22
19

29
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
1 

52
42

97
.8

2 
22

19
27

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

2 
52

43
01

.5
2 

22
19

25
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
3 

52
43

11
.0

2 
22

19
21

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

4 
52

43
09

.4
8 

22
19

21
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
5 

52
43

10
.5

2 
22

19
20

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

6 
52

43
11

.6
8 

22
19

19
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
7 

52
43

11
.8

9 
22

19
19

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 467№ 18, 14.03.2023
31

8 
52

43
16

.8
1 

22
19

17
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
9 

52
43

19
.6

9 
22

19
17

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

0 
52

43
24

.2
8 

22
19

15
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
1 

52
43

22
.6

5 
22

19
15

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

2 
52

43
26

.9
6 

22
19

13
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
3 

52
43

28
.2

8 
22

19
13

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

4 
52

43
32

.7
0 

22
19

11
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
5 

52
43

31
.2

7 
22

19
10

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

6 
52

43
40

.1
6 

22
19

06
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
7 

52
43

43
.6

0 
22

19
05

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

8 
52

43
43

.6
6 

22
19

05
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
9 

52
43

43
.6

7 
22

19
05

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

0 
52

43
44

.2
0 

22
19

05
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
1 

52
43

44
.9

4 
22

19
05

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

2 
52

43
49

.2
7 

22
19

02
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
3 

52
43

47
.4

6 
22

19
02

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

4 
52

43
51

.8
9 

22
19

00
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
5 

52
43

53
.5

7 
22

19
00

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

6 
52

43
58

.2
2 

22
18

98
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
7 

52
43

55
.5

6 
22

18
98

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

8 
52

43
62

.7
7 

22
18

94
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
9 

52
43

69
.9

8 
22

18
88

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

0 
52

43
78

.2
6 

22
18

88
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
1 

52
43

80
.8

0 
22

18
87

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

2 
52

44
01

.0
7 

22
18

86
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
3 

52
44

04
.6

0 
22

18
86

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

4 
52

44
10

.5
8 

22
18

85
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
5 

52
44

15
.5

8 
22

18
85

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

6 
52

44
19

.3
8 

22
18

83
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
7 

52
44

24
.3

4 
22

18
80

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

8 
52

44
30

.1
6 

22
18

74
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
9 

52
44

32
.5

0 
22

18
72

6.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

0 
52

44
29

.0
3 

22
18

72
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
1 

52
44

40
.4

1 
22

18
65

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

2 
52

44
09

.5
2 

22
18

64
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
3 

52
44

63
.7

1 
22

18
51

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

4 
52

44
63

.5
8 

22
18

51
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
5 

52
44

63
.5

7 
22

18
51

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

6 
52

44
31

.5
4 

22
18

50
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
7 

52
45

23
.7

8 
22

18
22

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

8 
52

45
08

.5
3 

22
18

20
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
9 

52
45

17
.5

7 
22

18
16

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

0 
52

45
20

.1
2 

22
18

14
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
1 

52
46

06
.2

9 
22

17
72

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

2 
52

46
08

.1
4 

22
17

68
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
3 

52
48

04
.5

5 
22

16
68

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

4 
52

48
16

.0
4 

22
16

62
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
5 

52
47

84
.4

4 
22

16
61

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

6 
52

47
29

.0
6 

22
16

64
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
7 

52
46

37
.4

8 
22

16
62

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

8 
52

45
69

.7
9 

22
16

60
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
9 

52
45

70
.8

3 
22

16
57

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

0 
52

45
18

.8
4 

22
16

57
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
1 

52
44

48
.8

8 
22

16
56

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

2 
52

41
89

.5
0 

22
16

54
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
3 

52
41

88
.3

7 
22

16
56

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

4 
52

41
46

.4
0 

22
16

55
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
5 

52
40

20
.0

7 
22

16
53

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

6 
52

39
26

.3
3 

22
16

50
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
7 

52
39

84
.1

3 
22

16
44

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

8 
52

40
45

.6
1 

22
16

45
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
9 

52
40

49
.0

3 
22

16
44

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

0 
52

43
34

.9
4 

22
16

44
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
1 

52
43

55
.0

6 
22

16
44

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

2 
52

44
37

.5
3 

22
16

46
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
3 

52
44

99
.8

1 
22

16
47

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

4 
52

45
00

.9
4 

22
16

46
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
5 

52
44

78
.1

7 
22

16
45

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

6 
52

44
84

.6
0 

22
16

42
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
7 

52
44

85
.8

9 
22

16
42

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

8 
52

44
93

.0
0 

22
16

42
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
9 

52
45

23
.6

1 
22

16
42

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

0 
52

45
23

.2
8 

22
16

37
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
1 

52
46

25
.8

8 
22

16
38

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

2 
52

46
25

.6
2 

22
16

38
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
3 

52
46

43
.0

5 
22

16
37

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

4 
52

46
42

.9
2 

22
16

37
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
5 

52
46

56
.5

6 
22

16
37

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

6 
52

46
56

.1
3 

22
16

36
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
7 

52
46

67
.9

1 
22

16
36

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

8 
52

46
68

.0
3 

22
16

36
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
9 

52
46

81
.2

7 
22

16
36

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

0 
52

46
82

.0
4 

22
16

38
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
1 

52
47

05
.0

9 
22

16
38

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

2 
52

47
34

.3
0 

22
16

37
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
3 

52
47

92
.2

4 
22

16
40

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

4 
52

47
90

.7
3 

22
16

38
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
5 

52
48

07
.3

0 
22

16
38

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

6 
52

48
11

.6
8 

22
16

41
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
7 

52
48

14
.4

0 
22

16
41

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

8 
52

48
19

.0
7 

22
16

40
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
9 

52
48

35
.8

7 
22

16
41

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

0 
52

48
35

.1
8 

22
16

42
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
1 

52
48

70
.4

7 
22

16
43

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

2 
52

49
43

.2
5 

22
16

38
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
3 

52
49

66
.4

1 
22

16
38

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

4 
52

49
92

.5
4 

22
16

39
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
5 

52
50

00
.4

3 
22

16
39

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

6 
52

50
04

.8
5 

22
16

39
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
7 

52
50

18
.8

8 
22

16
39

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

8 
52

50
46

.9
7 

22
16

39
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
9 

52
51

14
.3

3 
22

16
39

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

0 
52

51
20

.4
3 

22
16

39
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
1 

52
51

21
.5

0 
22

16
39

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

2 
52

51
22

.8
1 

22
16

39
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
3 

52
51

23
.8

4 
22

16
39

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

4 
52

51
49

.5
4 

22
16

39
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
5 

52
51

53
.8

0 
22

16
39

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

6 
52

51
67

.1
4 

22
16

39
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
7 

52
51

97
.5

0 
22

16
39

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

8 
52

52
19

.1
3 

22
16

38
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
9 

52
52

17
.8

7 
22

16
38

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

0 
52

52
44

.5
1 

22
16

36
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
1 

52
52

65
.6

2 
22

16
35

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

2 
52

52
90

.1
9 

22
16

34
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
3 

52
53

38
.0

9 
22

16
34

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

4 
52

53
59

.6
9 

22
16

33
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
5 

52
53

82
.1

5 
22

16
32

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
1 

52
54

44
.8

7 
22

16
31

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
43

6 
52

18
75

.1
9 

22
51

89
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
7 

52
18

16
.7

7 
22

52
24

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

8 
52

18
11

.3
2 

22
52

28
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
9 

52
17

71
.2

3 
22

52
27

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

0 
52

17
37

.7
8 

22
52

26
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
1 

52
16

81
.4

5 
22

52
25

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

2 
52

16
77

.7
8 

22
52

27
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
3 

52
16

76
.3

1 
22

52
27

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

4 
52

16
74

.9
4 

22
52

28
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
5 

52
16

66
.8

7 
22

52
28

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

6 
52

16
47

.1
8 

22
52

27
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
7 

52
16

37
.3

4 
22

52
27

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

8 
52

16
28

.5
2 

22
52

27
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
9 

52
16

05
.7

2 
22

52
26

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ468 № 18, 14.03.2023
45

0 
52

16
04

.1
7 

22
52

27
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
1 

52
15

80
.2

3 
22

52
39

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

2 
52

15
78

.5
6 

22
52

40
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
3 

52
15

87
.6

6 
22

52
41

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

4 
52

16
51

.8
0 

22
52

42
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
5 

52
16

76
.6

7 
22

52
43

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

6 
52

16
86

.3
8 

22
52

43
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
7 

52
16

85
.1

6 
22

52
44

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

8 
52

16
96

.6
7 

22
52

44
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
9 

52
17

00
.9

4 
22

52
44

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

0 
52

16
99

.5
0 

22
52

44
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
1 

52
16

95
.6

4 
22

52
45

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

2 
52

16
90

.4
4 

22
52

45
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
3 

52
16

88
.3

5 
22

52
45

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

4 
52

16
86

.0
9 

22
52

45
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
5 

52
16

84
.5

2 
22

52
45

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

6 
52

16
75

.1
8 

22
52

45
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
7 

52
16

53
.6

3 
22

52
44

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

8 
52

16
45

.9
7 

22
52

44
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
9 

52
16

45
.6

8 
22

52
44

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

0 
52

16
44

.3
0 

22
52

45
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
1 

52
16

43
.4

7 
22

52
46

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

2 
52

16
28

.9
0 

22
52

46
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
3 

52
16

28
.5

3 
22

52
46

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

4 
52

16
07

.2
3 

22
52

47
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
5 

52
16

02
.5

8 
22

52
47

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

6 
52

15
80

.8
5 

22
52

48
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
7 

52
15

80
.3

4 
22

52
48

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

8 
52

15
80

.8
9 

22
52

48
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
9 

52
15

77
.6

5 
22

52
48

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

0 
52

15
70

.3
1 

22
52

51
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
1 

52
15

69
.3

4 
22

52
51

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

2 
52

15
58

.6
2 

22
52

55
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
3 

52
15

56
.4

1 
22

52
55

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

4 
52

16
55

.6
9 

22
52

62
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
5 

52
16

63
.9

8 
22

52
63

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

6 
52

16
29

.8
2 

22
52

65
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
7 

52
14

76
.1

3 
22

52
77

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

8 
52

15
16

.4
0 

22
52

80
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
9 

52
15

51
.2

4 
22

52
85

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

0 
52

15
62

.1
6 

22
52

86
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
1 

52
16

11
.7

8 
22

52
82

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

2 
52

16
01

.4
1 

22
52

80
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
3 

52
16

12
.4

7 
22

52
79

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

4 
52

16
10

.6
8 

22
52

79
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
5 

52
16

26
.2

1 
22

52
78

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

6 
52

16
47

.5
5 

22
52

76
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
7 

52
16

55
.0

5 
22

52
77

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

8 
52

17
05

.8
6 

22
52

73
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
9 

52
17

18
.3

8 
22

52
74

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

0 
52

17
23

.2
0 

22
52

74
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
1 

52
17

30
.7

3 
22

52
74

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

2 
52

17
33

.0
1 

22
52

74
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
3 

52
17

37
.2

0 
22

52
74

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

4 
52

17
40

.5
9 

22
52

74
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
5 

52
17

44
.0

6 
22

52
74

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

6 
52

17
70

.0
2 

22
52

70
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
7 

52
18

19
.3

0 
22

52
74

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

8 
52

18
17

.7
2 

22
52

76
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
9 

52
17

98
.5

0 
22

52
79

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

0 
52

18
00

.8
3 

22
52

82
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
1 

52
17

69
.1

0 
22

52
93

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

2 
52

17
50

.2
9 

22
53

01
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
3 

52
17

49
.3

5 
22

53
04

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

4 
52

17
32

.0
4 

22
53

08
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
5 

52
17

21
.3

2 
22

53
10

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

6 
52

17
13

.9
2 

22
53

11
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
7 

52
16

99
.1

1 
22

53
14

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

8 
52

16
92

.2
5 

22
53

18
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
9 

52
16

90
.2

5 
22

53
18

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

0 
52

16
52

.4
8 

22
53

20
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
1 

52
16

54
.9

4 
22

53
17

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

2 
52

16
41

.4
9 

22
53

14
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
3 

52
16

32
.7

0 
22

53
10

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

4 
52

16
23

.8
1 

22
53

08
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
5 

52
16

30
.6

3 
22

53
05

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

6 
52

16
22

.0
7 

22
53

01
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
7 

52
16

12
.9

7 
22

53
00

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

8 
52

16
41

.4
6 

22
52

97
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
9 

52
17

08
.0

1 
22

52
86

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

0 
52

17
42

.1
5 

22
52

80
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
1 

52
17

18
.1

2 
22

52
79

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

2 
52

16
86

.0
2 

22
52

84
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
3 

52
16

74
.0

3 
22

52
85

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

4 
52

16
75

.5
8 

22
52

86
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
5 

52
16

63
.9

6 
22

52
87

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

6 
52

16
16

.9
3 

22
52

95
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
7 

52
14

58
.1

6 
22

53
14

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

8 
52

14
40

.3
9 

22
53

12
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
9 

52
14

29
.5

7 
22

53
13

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

0 
52

13
44

.9
1 

22
53

05
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
1 

52
11

88
.6

8 
22

53
13

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

2 
52

11
17

.6
9 

22
53

01
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
3 

52
11

74
.0

4 
22

52
97

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

4 
52

12
25

.7
5 

22
52

94
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
5 

52
12

53
.8

0 
22

52
93

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

6 
52

13
73

.0
8 

22
52

84
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
7 

52
12

26
.4

1 
22

52
83

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

8 
52

11
34

.0
2 

22
52

82
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
9 

52
11

30
.2

6 
22

52
81

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

0 
52

11
29

.5
0 

22
52

81
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
1 

52
10

85
.8

9 
22

52
81

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

2 
52

10
61

.2
0 

22
52

81
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
3 

52
10

62
.2

9 
22

52
76

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

4 
52

10
88

.9
1 

22
52

75
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
5 

52
11

06
.0

8 
22

52
73

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

6 
52

11
10

.1
5 

22
52

72
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
7 

52
11

28
.3

4 
22

52
70

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

8 
52

11
19

.4
9 

22
52

69
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
9 

52
11

14
.0

8 
22

52
69

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

0 
52

11
04

.7
2 

22
52

68
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
1 

52
10

83
.3

8 
22

52
66

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

2 
52

10
71

.8
7 

22
52

67
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
3 

52
10

68
.3

9 
22

52
67

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

4 
52

10
66

.5
0 

22
52

68
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
5 

52
10

53
.4

0 
22

52
69

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

6 
52

10
47

.8
5 

22
52

69
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
7 

52
10

44
.7

8 
22

52
69

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

8 
52

10
37

.7
8 

22
52

70
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
9 

52
10

24
.4

3 
22

52
71

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

0 
52

10
25

.2
8 

22
52

71
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
1 

52
10

24
.0

6 
22

52
71

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

2 
52

10
27

.2
6 

22
52

73
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
3 

52
10

11
.1

1 
22

52
73

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

4 
52

10
05

.4
1 

22
52

71
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
5 

52
09

92
.7

0 
22

52
71

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

6 
52

09
79

.1
3 

22
52

71
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
7 

52
09

74
.0

0 
22

52
72

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

8 
52

09
64

.0
5 

22
52

73
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
9 

52
09

56
.4

2 
22

52
75

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

0 
52

09
48

.5
9 

22
52

75
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
1 

52
09

41
.1

0 
22

52
75

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

2 
52

09
31

.3
2 

22
52

74
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
3 

52
09

15
.9

5 
22

52
73

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 469№ 18, 14.03.2023
58

4 
52

09
10

.0
3 

22
52

73
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
5 

52
08

98
.8

6 
22

52
71

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

6 
52

08
85

.2
1 

22
52

70
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
7 

52
08

79
.8

7 
22

52
69

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

8 
52

08
66

.5
7 

22
52

68
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
9 

52
08

52
.1

9 
22

52
67

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

0 
52

08
65

.9
6 

22
52

65
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
1 

52
08

59
.7

4 
22

52
64

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

2 
52

08
79

.2
6 

22
52

62
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
3 

52
09

42
.6

1 
22

52
54

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

4 
52

09
57

.1
9 

22
52

52
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
5 

52
09

62
.6

6 
22

52
51

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

6 
52

09
68

.0
6 

22
52

51
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
7 

52
09

75
.1

7 
22

52
50

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

8 
52

09
64

.3
0 

22
52

47
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
9 

52
09

53
.8

1 
22

52
47

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

0 
52

09
50

.1
6 

22
52

48
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
1 

52
09

34
.6

9 
22

52
47

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

2 
52

09
13

.3
7 

22
52

48
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
3 

52
09

11
.3

3 
22

52
48

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

4 
52

09
02

.0
0 

22
52

48
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
5 

52
07

64
.3

6 
22

52
52

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

6 
52

07
60

.2
5 

22
52

55
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
7 

52
07

40
.2

4 
22

52
58

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

8 
52

07
15

.2
3 

22
52

60
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
9 

52
07

48
.4

7 
22

52
40

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

0 
52

07
58

.3
2 

22
52

40
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
1 

52
07

61
.2

0 
22

52
39

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

2 
52

07
73

.4
5 

22
52

37
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
3 

52
07

75
.1

4 
22

52
37

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

4 
52

07
78

.2
5 

22
52

37
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
5 

52
07

96
.5

4 
22

52
24

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

6 
52

09
52

.1
2 

22
52

15
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
7 

52
09

75
.9

0 
22

52
14

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

8 
52

09
87

.7
6 

22
52

13
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
9 

52
12

29
.1

7 
22

52
30

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

0 
52

12
78

.7
9 

22
52

25
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
1 

52
13

16
.6

3 
22

52
19

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

2 
52

13
14

.6
7 

22
52

19
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
3 

52
13

27
.4

2 
22

52
16

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

4 
52

13
30

.7
5 

22
52

16
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
5 

52
13

45
.1

6 
22

52
13

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

6 
52

14
69

.6
4 

22
52

16
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
7 

52
14

77
.4

2 
22

52
16

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

8 
52

14
78

.4
8 

22
52

15
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
9 

52
14

86
.6

3 
22

52
15

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

0 
52

14
84

.1
8 

22
52

14
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
1 

52
14

91
.9

4 
22

52
11

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

2 
52

15
01

.2
5 

22
52

12
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
3 

52
15

71
.4

3 
22

51
91

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

4 
52

15
93

.3
0 

22
51

85
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
6 

52
18

75
.1

9 
22

51
89

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
63

5 
52

14
18

.9
8 

22
52

30
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
6 

52
14

73
.1

7 
22

52
34

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

7 
52

14
75

.2
7 

22
52

34
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
8 

52
14

27
.2

2 
22

52
41

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

9 
52

14
26

.3
1 

22
52

41
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
0 

52
14

23
.5

4 
22

52
40

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

1 
52

14
20

.0
5 

22
52

40
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
2 

52
14

16
.1

9 
22

52
40

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

3 
52

14
02

.1
3 

22
52

39
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
4 

52
13

89
.5

5 
22

52
38

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

5 
52

13
74

.8
6 

22
52

37
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
6 

52
13

73
.8

0 
22

52
37

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

7 
52

13
58

.1
0 

22
52

35
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
8 

52
13

49
.8

4 
22

52
35

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

64
9 

52
13

48
.3

7 
22

52
35

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

0 
52

13
42

.0
4 

22
52

34
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
1 

52
13

28
.2

4 
22

52
33

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

2 
52

13
10

.0
9 

22
52

32
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
3 

52
12

91
.0

6 
22

52
30

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

4 
52

12
94

.5
7 

22
52

29
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
5 

52
13

01
.6

2 
22

52
28

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

6 
52

13
41

.6
7 

22
52

24
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
7 

52
13

43
.1

5 
22

52
24

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

8 
52

13
73

.3
5 

22
52

27
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
5 

52
14

18
.9

8 
22

52
30

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
65

9 
52

72
03

.6
9 

22
40

69
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
0 

52
72

03
.0

7 
22

40
69

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

1 
52

72
04

.0
7 

22
40

69
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
2 

52
72

03
.3

5 
22

40
69

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

3 
52

72
28

.5
9 

22
40

72
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
4 

52
72

35
.6

3 
22

40
72

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

5 
52

72
35

.7
7 

22
40

72
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
6 

52
72

35
.7

5 
22

40
72

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

7 
52

72
37

.8
8 

22
40

73
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
8 

52
72

36
.0

2 
22

40
73

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

9 
52

72
32

.6
8 

22
40

74
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
0 

52
72

29
.5

2 
22

40
74

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

1 
52

72
25

.2
6 

22
40

74
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
2 

52
72

14
.0

4 
22

40
75

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

3 
52

72
14

.5
1 

22
40

75
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
4 

52
72

12
.2

7 
22

40
77

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

5 
52

72
04

.2
7 

22
40

79
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
6 

52
71

97
.4

2 
22

40
82

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

7 
52

71
95

.5
2 

22
40

82
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
8 

52
71

55
.7

1 
22

40
81

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

9 
52

71
55

.5
9 

22
40

81
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
0 

52
71

49
.9

5 
22

40
81

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

1 
52

71
63

.4
7 

22
40

78
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
2 

52
71

61
.7

0 
22

40
78

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

3 
52

71
56

.8
3 

22
40

78
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
4 

52
71

52
.2

3 
22

40
78

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

5 
52

71
47

.6
1 

22
40

78
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
6 

52
71

54
.8

2 
22

40
77

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

7 
52

71
61

.3
6 

22
40

76
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
8 

52
71

60
.1

1 
22

40
75

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

9 
52

71
64

.0
1 

22
40

75
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
0 

52
71

66
.3

8 
22

40
74

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

1 
52

71
63

.7
9 

22
40

74
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
2 

52
71

61
.1

5 
22

40
74

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

3 
52

71
57

.6
5 

22
40

73
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
4 

52
71

48
.4

6 
22

40
72

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

5 
52

71
45

.9
4 

22
40

71
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
6 

52
71

40
.5

2 
22

40
71

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

7 
52

71
36

.7
6 

22
40

70
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
8 

52
71

37
.0

0 
22

40
70

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

9 
52

71
38

.7
9 

22
40

70
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
0 

52
71

39
.4

7 
22

40
70

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

1 
52

71
40

.0
1 

22
40

70
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
2 

52
71

40
.2

8 
22

40
70

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

3 
52

71
41

.6
2 

22
40

70
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
4 

52
71

42
.8

3 
22

40
70

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

5 
52

71
43

.6
8 

22
40

70
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
6 

52
71

47
.1

1 
22

40
69

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

7 
52

71
50

.4
2 

22
40

69
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
8 

52
71

55
.3

2 
22

40
68

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

9 
52

71
59

.4
8 

22
40

67
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
0 

52
71

59
.5

9 
22

40
67

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

1 
52

71
59

.7
0 

22
40

67
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
2 

52
71

63
.6

5 
22

40
67

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

3 
52

71
65

.7
2 

22
40

67
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ470 № 18, 14.03.2023
71

4 
52

71
68

.5
3 

22
40

67
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
5 

52
71

75
.6

8 
22

40
67

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

6 
52

71
79

.6
4 

22
40

67
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
7 

52
71

82
.8

5 
22

40
67

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

8 
52

71
92

.1
4 

22
40

68
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
9 

52
72

01
.9

2 
22

40
69

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

0 
52

72
01

.3
8 

22
40

69
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

65
9 

52
72

03
.6

9 
22

40
69

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
72

1 
51

82
23

.3
1 

22
11

27
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
2 

51
82

23
.0

9 
22

11
28

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

3 
51

82
62

.6
4 

22
11

28
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
4 

51
83

14
.0

3 
22

11
30

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

5 
51

83
25

.5
1 

22
11

31
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
6 

51
83

48
.9

9 
22

11
33

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

7 
51

83
39

.6
3 

22
11

36
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
8 

51
75

27
.6

9 
22

11
18

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

9 
51

75
24

.3
3 

22
11

20
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
0 

51
73

69
.7

1 
22

11
16

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

1 
51

65
60

.0
8 

22
10

99
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
2 

51
65

37
.0

6 
22

11
13

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

3 
51

65
19

.8
2 

22
11

18
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
4 

51
64

58
.2

9 
22

11
31

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

5 
51

63
50

.0
4 

22
11

28
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
6 

51
63

17
.3

2 
22

11
24

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

7 
51

62
71

.1
8 

22
11

18
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
8 

51
62

55
.2

3 
22

11
14

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

9 
51

62
48

.2
1 

22
11

09
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
0 

51
62

30
.5

5 
22

10
99

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

1 
51

62
91

.5
1 

22
11

00
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
2 

51
63

92
.5

7 
22

11
03

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

3 
51

64
12

.9
4 

22
11

01
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
4 

51
64

22
.6

2 
22

10
99

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

5 
51

62
22

.7
8 

22
10

95
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
6 

51
62

17
.1

9 
22

10
91

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

7 
51

62
19

.7
9 

22
10

85
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
8 

51
62

25
.4

9 
22

10
81

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

9 
51

62
49

.2
8 

22
10

72
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
0 

51
63

21
.0

3 
22

10
64

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

1 
51

65
03

.4
5 

22
10

68
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
2 

51
64

92
.7

6 
22

10
74

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

3 
51

64
96

.1
6 

22
10

74
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
4 

51
64

95
.0

3 
22

10
75

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

5 
51

64
89

.7
1 

22
10

75
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
6 

51
64

73
.8

1 
22

10
82

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

7 
51

64
95

.4
0 

22
10

83
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
8 

51
65

04
.7

2 
22

10
83

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

9 
51

65
35

.3
1 

22
10

83
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
0 

51
65

71
.5

1 
22

10
82

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

1 
51

66
15

.4
8 

22
10

82
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
2 

51
66

23
.8

4 
22

10
77

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

3 
51

69
20

.8
1 

22
10

83
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
4 

51
69

40
.1

3 
22

10
75

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

5 
51

69
80

.5
7 

22
10

75
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
6 

51
69

76
.7

8 
22

10
73

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

7 
51

69
81

.6
5 

22
10

70
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
8 

51
70

00
.2

3 
22

10
70

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

9 
51

70
22

.1
2 

22
10

70
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
0 

51
70

22
.0

8 
22

10
69

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

1 
51

70
47

.5
8 

22
10

69
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
2 

51
70

49
.3

3 
22

10
70

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

3 
51

70
93

.3
4 

22
10

71
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
4 

51
71

31
.1

5 
22

10
71

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

5 
51

71
55

.4
1 

22
10

71
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
6 

51
71

58
.8

4 
22

10
71

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

7 
51

71
76

.2
5 

22
10

70
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
8 

51
71

79
.3

7 
22

10
70

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

77
9 

51
72

56
.9

1 
22

10
66

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

0 
51

72
68

.4
0 

22
10

68
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
1 

51
72

32
.8

7 
22

10
70

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

2 
51

71
80

.0
0 

22
10

74
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
3 

51
71

92
.8

5 
22

10
76

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

4 
51

72
35

.7
6 

22
10

82
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
5 

51
72

41
.5

8 
22

10
83

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

6 
51

72
13

.7
6 

22
10

99
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
7 

51
72

18
.6

3 
22

10
99

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

8 
51

72
24

.8
9 

22
10

99
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
9 

51
72

25
.2

7 
22

10
99

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

0 
51

72
29

.0
6 

22
10

99
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
1 

51
72

27
.7

7 
22

11
00

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

2 
51

72
38

.8
1 

22
11

00
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
3 

51
72

39
.9

2 
22

11
00

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

4 
51

72
50

.4
9 

22
11

00
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
5 

51
72

49
.2

8 
22

11
01

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

6 
51

72
60

.9
1 

22
11

01
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
7 

51
72

61
.6

5 
22

11
00

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

8 
51

72
62

.4
7 

22
11

00
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
9 

51
72

72
.9

0 
22

11
00

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

0 
51

72
83

.8
1 

22
11

00
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
1 

51
72

82
.5

3 
22

11
01

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

2 
51

73
01

.0
9 

22
11

02
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
3 

51
73

26
.9

4 
22

11
02

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

4 
51

73
27

.8
6 

22
11

02
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
5 

51
73

38
.5

3 
22

11
02

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

6 
51

73
38

.5
0 

22
11

02
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
7 

51
73

38
.5

2 
22

11
02

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

8 
51

73
38

.4
5 

22
11

02
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
9 

51
73

38
.4

5 
22

11
02

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

0 
51

73
37

.5
1 

22
11

02
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
1 

51
73

60
.2

9 
22

11
03

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

2 
51

73
99

.3
5 

22
11

04
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
3 

51
74

55
.5

0 
22

11
06

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

4 
51

75
33

.6
2 

22
11

08
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
5 

51
75

38
.3

1 
22

11
05

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

6 
51

75
78

.5
3 

22
11

06
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
7 

51
75

78
.4

0 
22

11
08

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

8 
51

75
91

.6
2 

22
11

08
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
9 

51
75

84
.4

2 
22

11
14

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

0 
51

78
53

.1
0 

22
11

19
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
1 

51
81

15
.2

6 
22

11
25

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
72

1 
51

82
23

.3
1 

22
11

27
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

82
2 

52
04

49
.0

6 
22

38
12

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

3 
52

04
42

.9
8 

22
38

14
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
4 

52
04

28
.5

5 
22

38
17

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

5 
52

04
21

.9
0 

22
38

19
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
6 

52
04

20
.2

8 
22

38
19

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

7 
52

04
19

.7
3 

22
38

19
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
8 

52
04

17
.1

3 
22

38
20

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

9 
52

04
13

.5
0 

22
38

21
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
0 

52
04

13
.1

1 
22

38
22

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

1 
52

04
06

.8
1 

22
38

23
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
2 

52
03

94
.8

3 
22

38
23

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

3 
52

03
65

.2
9 

22
38

36
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
4 

52
03

66
.6

4 
22

38
36

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

5 
52

03
66

.4
3 

22
38

36
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
6 

52
03

64
.8

0 
22

38
36

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

7 
52

03
52

.2
9 

22
38

42
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
8 

52
03

53
.7

1 
22

38
42

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

9 
52

03
53

.8
4 

22
38

43
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
0 

52
03

51
.4

9 
22

38
42

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

1 
52

03
50

.5
7 

22
38

43
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
2 

52
03

52
.3

7 
22

38
43

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

3 
52

03
52

.3
6 

22
38

43
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 471№ 18, 14.03.2023
84

4 
52

03
50

.3
2 

22
38

43
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
5 

52
03

44
.0

6 
22

38
46

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

6 
52

03
41

.2
2 

22
38

48
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
7 

52
03

41
.4

3 
22

38
48

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

8 
52

03
44

.0
7 

22
38

49
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
9 

52
03

45
.3

2 
22

38
50

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

0 
52

03
45

.6
1 

22
38

53
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
1 

52
03

40
.8

7 
22

38
53

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

2 
52

03
45

.1
1 

22
38

53
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
3 

52
03

66
.7

5 
22

38
56

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

4 
52

04
37

.6
8 

22
38

65
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
5 

52
04

45
.6

5 
22

38
67

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

6 
52

04
56

.4
4 

22
38

69
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
7 

52
04

66
.4

1 
22

38
70

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

8 
52

04
86

.3
5 

22
38

73
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
9 

52
04

89
.0

6 
22

38
73

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

0 
52

05
26

.8
5 

22
38

73
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
1 

52
05

28
.7

5 
22

38
85

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

2 
52

03
64

.3
7 

22
38

94
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
3 

52
01

92
.0

3 
22

39
02

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

4 
52

01
37

.5
2 

22
39

00
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
5 

52
01

22
.2

9 
22

39
12

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

6 
52

01
08

.4
8 

22
39

25
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
7 

52
00

91
.3

4 
22

39
44

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

8 
52

00
21

.5
4 

22
39

44
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
9 

52
00

18
.4

2 
22

39
43

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

0 
51

99
64

.7
4 

22
39

42
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
1 

51
99

24
.6

7 
22

39
43

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

2 
51

99
15

.9
2 

22
39

42
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
3 

51
99

16
.5

0 
22

39
41

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

4 
51

99
24

.8
0 

22
39

41
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
5 

51
99

29
.8

4 
22

39
41

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

6 
51

99
29

.7
9 

22
39

40
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
7 

51
99

21
.7

1 
22

39
40

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

8 
51

99
22

.3
9 

22
39

39
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
9 

51
98

84
.6

0 
22

39
40

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

0 
51

98
84

.8
8 

22
39

38
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
1 

51
98

85
.3

1 
22

39
38

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

2 
51

98
78

.7
4 

22
39

30
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
3 

51
99

00
.8

8 
22

39
18

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

4 
51

98
94

.1
4 

22
39

10
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
5 

51
98

99
.8

4 
22

39
05

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

6 
51

98
91

.7
4 

22
39

05
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
7 

51
98

93
.4

8 
22

39
04

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

8 
51

99
01

.5
4 

22
39

04
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
9 

51
99

06
.9

9 
22

39
02

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

0 
52

00
47

.0
0 

22
39

04
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
1 

52
00

49
.6

7 
22

39
04

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

2 
52

00
56

.5
8 

22
38

98
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
3 

51
99

82
.6

3 
22

38
98

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

4 
51

99
39

.7
3 

22
38

97
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
5 

51
99

13
.0

0 
22

38
96

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

6 
51

99
12

.9
3 

22
38

94
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
7 

51
99

17
.9

8 
22

38
89

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

8 
51

99
17

.2
0 

22
38

87
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
9 

51
99

06
.6

8 
22

38
79

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

0 
51

98
81

.9
5 

22
38

74
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
1 

51
98

67
.6

4 
22

38
61

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

2 
51

99
84

.0
2 

22
38

59
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
3 

52
00

32
.4

1 
22

38
56

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

4 
52

00
46

.4
4 

22
38

55
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
5 

52
00

48
.4

6 
22

38
52

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

6 
52

00
75

.3
4 

22
38

52
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
7 

52
00

79
.4

5 
22

38
50

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

8 
52

00
66

.8
3 

22
38

49
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
9 

52
00

67
.9

3 
22

38
45

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

0 
52

00
47

.3
6 

22
38

45
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
1 

52
00

43
.1

0 
22

38
44

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

2 
52

00
43

.4
8 

22
38

43
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
3 

52
00

45
.7

0 
22

38
42

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

4 
52

00
44

.2
6 

22
38

42
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
5 

52
00

45
.2

0 
22

38
40

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

6 
52

00
49

.3
2 

22
38

41
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
7 

52
00

33
.3

4 
22

38
37

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

8 
52

00
19

.2
3 

22
38

35
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
9 

52
00

10
.1

4 
22

38
34

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

0 
52

00
17

.2
7 

22
38

32
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
1 

52
00

34
.3

5 
22

38
32

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

2 
52

00
43

.7
8 

22
38

32
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
3 

52
00

79
.2

6 
22

38
32

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

4 
52

00
94

.4
9 

22
38

30
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
5 

52
01

03
.4

8 
22

38
28

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

6 
52

01
08

.4
1 

22
38

25
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
7 

52
01

13
.5

0 
22

38
24

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

8 
52

01
23

.8
6 

22
38

21
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
9 

52
01

73
.3

0 
22

38
21

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

0 
52

01
82

.9
9 

22
38

22
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
1 

52
01

86
.7

6 
22

38
22

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

2 
52

02
01

.2
8 

22
38

24
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
3 

52
01

99
.5

6 
22

38
20

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

4 
52

02
02

.1
1 

22
38

18
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
5 

52
02

19
.2

2 
22

38
17

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

6 
52

02
28

.5
1 

22
38

16
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
7 

52
02

35
.2

7 
22

38
16

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

8 
52

02
72

.1
2 

22
38

16
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
9 

52
02

80
.8

7 
22

38
05

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

0 
52

02
80

.9
8 

22
38

04
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
1 

52
03

09
.0

5 
22

38
04

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

2 
52

03
70

.8
0 

22
38

06
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
3 

52
03

59
.4

7 
22

38
11

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

2 
52

04
49

.0
6 

22
38

12
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

94
4 

53
25

07
.7

1 
22

32
97

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

5 
53

25
61

.8
8 

22
33

07
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
6 

53
25

20
.8

3 
22

33
09

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

7 
53

24
99

.1
9 

22
33

07
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
8 

53
24

04
.3

3 
22

33
12

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

9 
53

24
08

.6
9 

22
33

13
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
0 

53
23

82
.4

8 
22

33
14

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

1 
53

23
76

.3
5 

22
33

14
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
2 

53
21

15
.5

9 
22

33
28

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

3 
53

20
88

.0
7 

22
33

29
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
4 

53
15

81
.6

3 
22

33
57

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

5 
53

15
61

.9
5 

22
33

54
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
6 

53
16

19
.7

9 
22

33
44

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

7 
53

19
24

.8
6 

22
33

26
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
8 

53
18

98
.9

8 
22

33
22

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

9 
53

19
65

.2
4 

22
33

18
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
0 

53
20

14
.2

6 
22

33
19

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

1 
53

20
35

.1
7 

22
33

19
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
2 

53
20

52
.0

6 
22

33
20

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

3 
53

20
75

.0
6 

22
33

21
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
4 

53
21

17
.6

2 
22

33
18

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

5 
53

21
08

.6
5 

22
33

17
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
6 

53
21

05
.6

8 
22

33
16

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

7 
53

21
32

.6
2 

22
33

14
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
8 

53
24

43
.6

1 
22

32
97

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

9 
53

24
60

.4
3 

22
33

00
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
4 

53
25

07
.7

1 
22

32
97

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
97

0 
53

40
35

.5
8 

22
43

46
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
1 

53
40

36
.5

0 
22

43
47

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

2 
53

40
36

.5
4 

22
43

47
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
3 

53
40

37
.5

9 
22

43
48

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ472 № 18, 14.03.2023
97

4 
53

40
35

.5
4 

22
43

48
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
5 

53
40

37
.5

1 
22

43
49

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

6 
53

40
38

.2
9 

22
43

49
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
7 

53
40

41
.1

5 
22

43
51

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

8 
53

40
41

.9
2 

22
43

52
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
9 

53
40

43
.5

1 
22

43
53

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

0 
53

40
45

.0
4 

22
43

53
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
1 

53
40

45
.1

6 
22

43
53

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

2 
53

40
45

.7
3 

22
43

54
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
3 

53
40

47
.2

1 
22

43
54

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

4 
53

40
47

.7
2 

22
43

57
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
5 

53
40

47
.6

4 
22

43
57

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

6 
53

40
53

.2
1 

22
43

57
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
7 

53
40

53
.2

2 
22

43
58

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

8 
53

40
53

.0
7 

22
43

58
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
9 

53
40

52
.6

3 
22

43
58

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

0 
53

40
51

.0
2 

22
43

59
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
1 

53
40

49
.7

3 
22

43
60

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

2 
53

40
48

.6
6 

22
43

60
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
3 

53
40

48
.9

1 
22

43
60

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

4 
53

40
52

.1
3 

22
43

61
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
5 

53
40

52
.1

2 
22

43
61

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

6 
53

40
51

.3
6 

22
43

62
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
7 

53
40

50
.9

6 
22

43
62

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

8 
53

40
51

.1
6 

22
43

63
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
9 

53
40

50
.4

5 
22

43
63

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

00
 

53
40

47
.8

9 
22

43
63

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

01
 

53
40

47
.8

0 
22

43
64

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

02
 

53
40

48
.7

4 
22

43
65

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

03
 

53
40

47
.8

7 
22

43
67

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

04
 

53
40

47
.8

7 
22

43
70

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

05
 

53
40

41
.3

7 
22

43
70

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
 

53
40

31
.9

5 
22

43
70

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
 

53
40

02
.6

2 
22

43
70

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
 

53
40

03
.8

8 
22

43
50

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
 

53
40

04
.5

9 
22

43
49

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
 

53
40

05
.7

9 
22

43
46

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
 

53
40

19
.4

0 
22

43
45

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
 

53
40

32
.7

0 
22

43
45

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

0 
53

40
35

.5
8 

22
43

46
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
13

 
51

11
74

.0
2 

22
28

21
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

 
51

11
99

.8
1 

22
28

23
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

 
51

11
65

.7
0 

22
28

29
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

 
51

11
53

.1
7 

22
28

28
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

 
51

10
86

.1
8 

22
28

28
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

 
51

10
38

.0
6 

22
28

30
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
19

 
51

09
81

.4
1 

22
28

24
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
20

 
51

10
30

.7
1 

22
28

20
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

 
51

10
76

.6
5 

22
28

21
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

 
51

11
46

.7
4 

22
28

19
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

 
51

11
74

.0
2 

22
28

21
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

) 
– 

– 
– 

– 
– 

10
23

 
51

39
39

.3
4 

22
30

75
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

 
51

39
51

.9
0 

22
30

77
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

 
51

39
70

.4
4 

22
30

79
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
26

 
51

39
59

.5
4 

22
30

86
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
27

 
51

39
17

.8
5 

22
30

90
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
28

 
51

38
74

.5
5 

22
30

90
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
29

 
51

38
64

.7
8 

22
30

91
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
30

 
51

38
16

.5
3 

22
30

87
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
31

 
51

38
09

.2
3 

22
30

84
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

 
51

38
47

.7
4 

22
30

83
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

 
51

38
60

.6
0 

22
30

80
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

 
51

38
30

.7
4 

22
30

80
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
35

 
51

38
40

.2
0 

22
30

79
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
36

 
51

38
31

.4
4 

22
30

78
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
37

 
51

38
35

.1
1 

22
30

78
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

 
51

38
36

.0
4 

22
30

78
4.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

 
51

38
76

.9
6 

22
30

74
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
40

 
51

38
88

.8
8 

22
30

75
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
41

 
51

39
15

.0
6 

22
30

73
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

 
51

39
39

.3
4 

22
30

75
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

) 
– 

– 
– 

– 
– 

10
42

 
52

03
74

.0
0 

22
21

23
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

 
52

03
76

.5
7 

22
21

25
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
44

 
52

03
81

.1
7 

22
21

25
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
45

 
52

03
80

.2
7 

22
21

26
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
46

 
52

03
79

.9
9 

22
21

27
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
47

 
52

03
80

.0
1 

22
21

27
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
48

 
52

03
80

.1
3 

22
21

28
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
49

 
52

03
80

.9
6 

22
21

29
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
50

 
52

03
79

.2
7 

22
21

30
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

 
52

03
81

.5
8 

22
21

32
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

 
52

03
82

.7
5 

22
21

32
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

 
52

03
77

.1
9 

22
21

33
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

 
52

03
76

.5
3 

22
21

34
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

 
52

03
76

.2
6 

22
21

35
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

 
52

03
75

.3
9 

22
21

36
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

 
52

03
76

.4
3 

22
21

37
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

 
52

03
75

.9
5 

22
21

38
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

 
52

03
75

.7
2 

22
21

40
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

 
52

03
75

.5
5 

22
21

41
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

 
52

03
76

.2
8 

22
21

42
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

 
52

03
76

.4
1 

22
21

44
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

 
52

03
77

.6
7 

22
21

44
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

 
52

03
80

.9
3 

22
21

46
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

 
52

03
83

.5
5 

22
21

48
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

 
52

03
85

.2
8 

22
21

49
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

 
52

03
89

.2
8 

22
21

50
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
68

 
52

03
89

.3
8 

22
21

50
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
69

 
52

03
91

.0
0 

22
21

51
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

 
52

03
91

.4
9 

22
21

52
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
71

 
52

03
68

.7
4 

22
21

52
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
72

 
52

03
46

.3
9 

22
21

53
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

 
52

03
45

.1
1 

22
21

53
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

 
52

03
40

.6
9 

22
21

53
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

 
52

03
20

.2
8 

22
21

53
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

 
52

03
12

.1
0 

22
21

53
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

 
52

03
24

.5
9 

22
21

55
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

 
52

03
21

.8
5 

22
21

55
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

 
52

03
22

.7
6 

22
21

57
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

 
52

03
26

.0
7 

22
21

58
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

 
52

03
30

.2
8 

22
21

59
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

 
52

03
34

.1
7 

22
21

59
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

 
52

03
36

.5
3 

22
21

59
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
84

 
52

03
36

.5
5 

22
21

59
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
85

 
52

03
37

.3
2 

22
21

60
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
86

 
52

03
32

.9
6 

22
21

60
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
87

 
52

03
33

.7
2 

22
21

60
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
88

 
52

03
39

.9
1 

22
21

62
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
89

 
52

03
42

.7
3 

22
21

63
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

 
52

03
50

.8
9 

22
21

65
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

 
52

03
54

.0
9 

22
21

66
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

 
52

03
35

.1
2 

22
21

66
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

 
52

03
38

.1
5 

22
21

67
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

 
52

03
33

.4
5 

22
21

68
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

 
52

03
38

.2
1 

22
21

70
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

 
52

03
18

.4
6 

22
21

71
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
97

 
52

03
09

.2
6 

22
21

71
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
98

 
52

03
13

.4
7 

22
21

73
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
99

 
52

03
31

.0
7 

22
21

73
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
00

 
52

03
34

.6
8 

22
21

75
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
01

 
52

03
20

.0
9 

22
21

75
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 473№ 18, 14.03.2023
11

02
 

52
03

25
.6

9 
22

21
78

8.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
 

52
03

09
.7

1 
22

21
79

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

04
 

52
03

05
.1

0 
22

21
79

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
 

52
02

97
.8

3 
22

21
79

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
 

52
02

86
.7

9 
22

21
78

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
 

52
02

69
.6

5 
22

21
78

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

08
 

52
02

63
.7

9 
22

21
77

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

09
 

52
02

63
.1

5 
22

21
77

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

10
 

52
02

59
.2

2 
22

21
76

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

11
 

52
02

56
.1

3 
22

21
75

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

12
 

52
02

52
.4

8 
22

21
74

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

13
 

52
02

45
.7

4 
22

21
72

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

14
 

52
02

40
.4

8 
22

21
71

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

15
 

52
02

37
.4

9 
22

21
70

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

16
 

52
02

32
.1

1 
22

21
68

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

17
 

52
02

39
.2

8 
22

21
68

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

18
 

52
02

36
.3

1 
22

21
67

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

19
 

52
02

33
.7

2 
22

21
66

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

20
 

52
02

29
.2

9 
22

21
65

4.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

21
 

52
02

26
.9

0 
22

21
64

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

22
 

52
02

24
.1

4 
22

21
63

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

23
 

52
02

23
.1

8 
22

21
62

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

24
 

51
99

40
.8

0 
22

21
60

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

25
 

51
99

19
.2

8 
22

21
60

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

26
 

51
99

01
.5

0 
22

21
62

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

27
 

51
98

02
.4

2 
22

21
69

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

28
 

51
97

78
.0

9 
22

21
70

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

29
 

51
97

12
.4

6 
22

21
72

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

30
 

51
96

89
.8

7 
22

21
73

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

31
 

51
96

80
.9

7 
22

21
74

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

32
 

51
96

67
.6

1 
22

21
73

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

33
 

51
96

91
.1

6 
22

21
69

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

34
 

51
97

26
.2

5 
22

21
63

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

35
 

51
97

24
.4

8 
22

21
61

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

36
 

51
97

76
.6

2 
22

21
56

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

37
 

51
97

96
.7

1 
22

21
54

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

38
 

51
98

42
.1

7 
22

21
47

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

39
 

51
98

69
.3

2 
22

21
45

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

40
 

51
99

28
.5

0 
22

21
34

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

41
 

51
99

58
.2

6 
22

21
30

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

42
 

51
99

90
.3

6 
22

21
27

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

43
 

52
00

22
.3

8 
22

21
28

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

44
 

52
00

70
.7

2 
22

21
29

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

45
 

52
01

38
.8

0 
22

21
29

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

46
 

52
02

18
.1

1 
22

21
28

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

47
 

52
02

77
.1

1 
22

21
26

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

48
 

52
03

20
.6

0 
22

21
25

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

49
 

52
03

27
.0

1 
22

21
25

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

50
 

52
03

35
.0

3 
22

21
25

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

51
 

52
03

53
.0

7 
22

21
24

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

52
 

52
03

70
.8

0 
22

21
23

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

53
 

52
03

71
.9

0 
22

21
23

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
 

52
03

74
.0

0 
22

21
23

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
) 

– 
– 

– 
– 

– 
11

54
 

52
28

56
.3

6 
22

56
12

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

55
 

52
28

63
.7

7 
22

56
13

9.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

56
 

52
28

78
.6

5 
22

56
16

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

57
 

52
28

60
.8

3 
22

56
18

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

58
 

52
28

57
.7

2 
22

56
17

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

59
 

52
28

48
.4

7 
22

56
16

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

60
 

52
28

42
.8

1 
22

56
16

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

61
 

52
28

34
.8

9 
22

56
15

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

62
 

52
28

25
.3

0 
22

56
15

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

63
 

52
28

14
.8

0 
22

56
15

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

64
 

52
27

92
.0

3 
22

56
15

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

65
 

52
27

93
.8

1 
22

56
17

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

66
 

52
27

94
.2

7 
22

56
17

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
67

 
52

27
76

.6
5 

22
56

17
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
68

 
52

27
02

.4
1 

22
56

22
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
69

 
52

26
89

.5
6 

22
56

24
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
70

 
52

26
77

.2
0 

22
56

29
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
71

 
52

26
76

.1
9 

22
56

29
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
72

 
52

26
40

.0
5 

22
56

29
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
73

 
52

26
49

.9
2 

22
56

28
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
74

 
52

26
46

.4
1 

22
56

28
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
75

 
52

26
30

.1
4 

22
56

25
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
76

 
52

26
25

.7
8 

22
56

25
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
77

 
52

26
22

.5
9 

22
56

24
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
78

 
52

26
28

.8
7 

22
56

24
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
79

 
52

26
21

.2
7 

22
56

22
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
80

 
52

26
16

.1
1 

22
56

22
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
81

 
52

26
14

.7
2 

22
56

22
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
82

 
52

26
11

.9
4 

22
56

22
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
83

 
52

26
07

.2
1 

22
56

20
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
84

 
52

25
92

.2
3 

22
56

18
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
85

 
52

26
42

.6
2 

22
56

17
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
86

 
52

26
81

.4
5 

22
56

16
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
87

 
52

27
23

.5
0 

22
56

16
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
88

 
52

27
19

.6
6 

22
56

12
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
89

 
52

27
38

.2
5 

22
56

11
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
90

 
52

27
57

.5
3 

22
56

11
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
91

 
52

27
84

.9
6 

22
56

10
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
92

 
52

27
85

.3
2 

22
56

10
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
93

 
52

28
22

.0
9 

22
56

11
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
94

 
52

28
33

.8
3 

22
56

11
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
95

 
52

28
46

.1
2 

22
56

11
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
54

 
52

28
56

.3
6 

22
56

12
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

) 
– 

– 
– 

– 
– 

11
96

 
53

25
64

.3
7 

22
47

22
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
97

 
53

26
11

.6
7 

22
47

28
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
98

 
53

25
36

.2
1 

22
47

36
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
99

 
53

25
23

.2
3 

22
47

38
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
00

 
53

24
97

.1
7 

22
47

35
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
01

 
53

24
94

.2
7 

22
47

35
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
02

 
53

24
89

.7
5 

22
47

34
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
03

 
53

24
67

.3
5 

22
47

31
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
04

 
53

24
68

.6
8 

22
47

31
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
05

 
53

24
68

.5
2 

22
47

31
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
06

 
53

24
69

.5
5 

22
47

31
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
07

 
53

24
70

.2
2 

22
47

30
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
08

 
53

24
65

.1
5 

22
47

29
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
09

 
53

24
64

.3
0 

22
47

29
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
10

 
53

24
65

.1
7 

22
47

29
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
11

 
53

24
64

.4
4 

22
47

28
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
12

 
53

24
63

.0
1 

22
47

28
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
13

 
53

24
60

.4
0 

22
47

27
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
14

 
53

24
60

.8
7 

22
47

27
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
15

 
53

24
58

.2
6 

22
47

26
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
16

 
53

24
55

.9
9 

22
47

26
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
17

 
53

24
54

.8
3 

22
47

26
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
18

 
53

24
54

.0
2 

22
47

26
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
19

 
53

24
52

.7
1 

22
47

26
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
20

 
53

24
53

.7
6 

22
47

25
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
21

 
53

24
62

.1
5 

22
47

24
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
22

 
53

24
64

.4
1 

22
47

23
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
23

 
53

24
68

.9
5 

22
47

20
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
24

 
53

24
69

.6
6 

22
47

19
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
25

 
53

24
70

.6
9 

22
47

18
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
26

 
53

24
73

.0
0 

22
47

17
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
27

 
53

24
78

.9
7 

22
47

16
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
28

 
53

24
83

.0
4 

22
47

16
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
29

 
53

24
86

.7
9 

22
47

15
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
30

 
53

24
99

.7
4 

22
47

17
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
31

 
53

25
11

.0
4 

22
47

18
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ474 № 18, 14.03.2023
12

32
 

53
25

14
.7

6 
22

47
18

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

33
 

53
25

24
.5

8 
22

47
19

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

34
 

53
25

31
.7

3 
22

47
20

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

35
 

53
25

37
.9

9 
22

47
20

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

36
 

53
25

58
.4

4 
22

47
23

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

96
 

53
25

64
.3

7 
22

47
22

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
) 

– 
– 

– 
– 

– 
12

37
 

53
32

28
.8

5 
22

31
19

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

38
 

53
32

27
.7

2 
22

31
20

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

39
 

53
32

11
.0

2 
22

31
31

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

40
 

53
31

48
.8

0 
22

31
32

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

41
 

53
30

71
.1

8 
22

31
31

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

42
 

53
30

89
.0

7 
22

31
18

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

43
 

53
30

89
.6

0 
22

31
17

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

44
 

53
30

95
.1

0 
22

31
17

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

45
 

53
31

01
.8

5 
22

31
17

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

37
 

53
32

28
.8

5 
22

31
19

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
) 

– 
– 

– 
– 

– 
12

46
 

51
20

44
.9

7 
22

27
10

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

47
 

51
20

44
.7

6 
22

27
11

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

48
 

51
20

46
.5

4 
22

27
12

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

49
 

51
20

49
.7

0 
22

27
15

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

50
 

51
20

51
.8

0 
22

27
16

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

51
 

51
20

59
.0

9 
22

27
18

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

52
 

51
20

60
.8

7 
22

27
18

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

53
 

51
20

86
.1

6 
22

27
25

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

54
 

51
20

84
.9

2 
22

27
25

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

55
 

51
20

85
.6

5 
22

27
25

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

56
 

51
20

88
.7

0 
22

27
25

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

57
 

51
20

89
.0

2 
22

27
26

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

58
 

51
21

02
.4

7 
22

27
31

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

59
 

51
20

99
.7

8 
22

27
33

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

60
 

51
20

69
.8

5 
22

27
33

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

61
 

51
20

55
.2

6 
22

27
33

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

62
 

51
20

32
.7

9 
22

27
33

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

63
 

51
20

18
.2

8 
22

27
33

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

64
 

51
20

14
.1

4 
22

27
32

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

65
 

51
20

09
.2

6 
22

27
30

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

66
 

51
20

07
.3

4 
22

27
29

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

67
 

51
20

17
.2

5 
22

27
29

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

68
 

51
20

19
.6

7 
22

27
27

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

69
 

51
19

69
.2

1 
22

27
12

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

70
 

51
19

63
.9

8 
22

27
10

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

71
 

51
19

87
.4

5 
22

27
09

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

72
 

51
19

94
.8

5 
22

27
09

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

73
 

51
20

12
.8

3 
22

27
09

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

74
 

51
20

28
.8

0 
22

27
10

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

75
 

51
20

42
.7

0 
22

27
10

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

46
 

51
20

44
.9

7 
22

27
10

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
) 

– 
– 

– 
– 

– 
12

76
 

52
50

23
.4

3 
22

42
01

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

77
 

52
50

85
.7

8 
22

42
08

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

78
 

52
51

13
.0

8 
22

42
12

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

79
 

52
51

24
.6

9 
22

42
13

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

80
 

52
51

26
.9

9 
22

42
14

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

81
 

52
51

40
.0

0 
22

42
15

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

82
 

52
50

88
.1

2 
22

42
19

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

83
 

52
50

45
.2

6 
22

42
20

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

84
 

52
49

33
.2

2 
22

42
23

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

85
 

52
48

40
.1

7 
22

42
20

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

86
 

52
47

73
.8

4 
22

42
17

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

87
 

52
47

56
.0

8 
22

42
16

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

88
 

52
47

14
.9

2 
22

42
15

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

89
 

52
47

22
.8

1 
22

42
12

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

90
 

52
47

53
.2

9 
22

42
05

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

91
 

52
47

85
.8

8 
22

42
05

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
12

92
 

52
48

39
.4

7 
22

42
05

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

12
93

 
52

48
78

.9
9 

22
42

07
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
94

 
52

49
44

.6
2 

22
42

01
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
95

 
52

49
95

.0
2 

22
41

97
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
76

 
52

50
23

.4
3 

22
42

01
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
17

) 
– 

– 
– 

– 
– 

12
96

 
53

02
23

.3
0 

22
31

77
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
97

 
53

02
30

.2
4 

22
31

77
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
98

 
53

02
28

.9
1 

22
31

78
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
99

 
53

02
15

.4
8 

22
31

78
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
00

 
53

01
82

.5
0 

22
31

81
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
01

 
53

01
54

.9
3 

22
31

82
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
02

 
53

01
31

.3
0 

22
31

84
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
03

 
53

01
28

.2
7 

22
31

86
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
04

 
53

00
93

.5
6 

22
31

88
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
05

 
53

00
45

.6
2 

22
31

91
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
06

 
53

00
66

.2
1 

22
31

93
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
07

 
53

00
54

.1
3 

22
31

94
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
08

 
53

00
31

.6
7 

22
31

94
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
09

 
53

00
11

.6
0 

22
31

91
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
10

 
52

99
75

.6
5 

22
31

87
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
11

 
52

99
79

.6
9 

22
31

85
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
12

 
52

99
83

.9
4 

22
31

85
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
13

 
52

99
81

.2
8 

22
31

84
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
14

 
52

99
83

.9
2 

22
31

84
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
15

 
52

99
93

.8
7 

22
31

82
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
16

 
52

99
92

.8
1 

22
31

82
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
17

 
53

00
06

.9
1 

22
31

80
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
18

 
53

00
09

.4
0 

22
31

80
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
19

 
53

00
22

.8
7 

22
31

78
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
20

 
53

00
62

.8
7 

22
31

76
8.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
21

 
53

00
84

.5
0 

22
31

76
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
22

 
53

00
93

.4
2 

22
31

76
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
23

 
53

01
25

.8
1 

22
31

75
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
24

 
53

01
27

.4
8 

22
31

75
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
25

 
53

01
25

.5
2 

22
31

74
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
26

 
53

01
26

.6
8 

22
31

74
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
27

 
53

01
34

.6
4 

22
31

74
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
28

 
53

01
51

.0
9 

22
31

75
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
29

 
53

01
59

.5
5 

22
31

75
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
30

 
53

01
75

.4
9 

22
31

75
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
31

 
53

01
91

.1
9 

22
31

76
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

12
96

 
53

02
23

.3
0 

22
31

77
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
18

) 
– 

– 
– 

– 
– 

13
32

 
53

24
34

.0
9 

22
47

20
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
33

 
53

24
43

.9
1 

22
47

23
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
34

 
53

24
49

.7
1 

22
47

26
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
35

 
53

24
55

.1
9 

22
47

30
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
36

 
53

24
31

.9
7 

22
47

29
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
37

 
53

23
89

.0
7 

22
47

36
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
38

 
53

23
35

.9
2 

22
47

35
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
39

 
53

23
08

.2
5 

22
47

39
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
40

 
53

23
01

.7
2 

22
47

40
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
41

 
53

22
79

.0
0 

22
47

42
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
42

 
53

22
58

.8
7 

22
47

40
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
43

 
53

22
51

.9
7 

22
47

39
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
44

 
53

22
32

.4
2 

22
47

36
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
45

 
53

22
27

.3
8 

22
47

36
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
46

 
53

22
42

.7
0 

22
47

34
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
47

 
53

22
48

.2
4 

22
47

34
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
48

 
53

22
80

.1
2 

22
47

30
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
49

 
53

23
11

.9
9 

22
47

22
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
50

 
53

23
18

.0
1 

22
47

21
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
51

 
53

23
20

.1
0 

22
47

21
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
52

 
53

23
23

.0
6 

22
47

21
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
53

 
53

23
30

.7
6 

22
47

20
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
54

 
53

23
45

.6
2 

22
47

20
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
55

 
53

23
53

.7
2 

22
47

20
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 475№ 18, 14.03.2023
13

56
 

53
23

54
.2

9 
22

47
20

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

57
 

53
23

53
.4

3 
22

47
20

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

58
 

53
23

68
.4

3 
22

47
20

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

59
 

53
23

73
.1

2 
22

47
19

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

60
 

53
23

87
.9

9 
22

47
20

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

32
 

53
24

34
.0

9 
22

47
20

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

19
) 

– 
– 

– 
– 

– 
13

61
 

51
66

01
.6

4 
22

10
26

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

62
 

51
65

70
.3

5 
22

10
40

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

63
 

51
65

50
.6

8 
22

10
40

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

64
 

51
65

51
.5

0 
22

10
39

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

65
 

51
63

21
.5

9 
22

10
33

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

66
 

51
63

30
.7

4 
22

10
29

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

67
 

51
63

28
.6

5 
22

10
29

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

68
 

51
63

37
.9

3 
22

10
26

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

69
 

51
63

44
.3

8 
22

10
25

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

70
 

51
64

91
.7

0 
22

10
30

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

71
 

51
64

98
.1

9 
22

10
29

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

72
 

51
65

10
.3

9 
22

10
24

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

61
 

51
66

01
.6

4 
22

10
26

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

20
) 

– 
– 

– 
– 

– 
13

73
 

52
18

15
.6

4 
22

49
99

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

74
 

52
18

04
.3

5 
22

50
09

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

75
 

52
18

18
.6

1 
22

50
11

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

76
 

52
17

48
.0

8 
22

50
11

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

77
 

52
17

26
.0

3 
22

50
13

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

78
 

52
16

84
.7

9 
22

50
14

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

79
 

52
16

58
.9

5 
22

50
14

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

80
 

52
16

07
.5

6 
22

49
99

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

81
 

52
16

81
.8

3 
22

49
97

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

82
 

52
17

15
.2

5 
22

49
97

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

73
 

52
18

15
.6

4 
22

49
99

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

21
) 

– 
– 

– 
– 

– 
13

83
 

53
11

12
.6

7 
22

39
91

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

84
 

53
10

71
.0

6 
22

40
26

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

85
 

53
10

26
.9

6 
22

40
26

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

86
 

53
10

08
.6

5 
22

40
26

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

87
 

53
10

07
.6

4 
22

40
24

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

88
 

53
10

11
.1

7 
22

40
19

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

89
 

53
10

15
.5

1 
22

40
13

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

90
 

53
10

21
.5

0 
22

40
02

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

91
 

53
10

20
.0

8 
22

39
96

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

92
 

53
10

25
.1

5 
22

39
93

4.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

93
 

53
10

32
.0

2 
22

39
88

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

83
 

53
11

12
.6

7 
22

39
91

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

22
) 

– 
– 

– 
– 

– 
13

94
 

52
87

60
.0

0 
22

32
87

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

95
 

52
88

16
.9

9 
22

32
98

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

96
 

52
87

75
.2

1 
22

32
99

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

97
 

52
87

92
.2

6 
22

33
04

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

98
 

52
87

99
.7

9 
22

33
06

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
13

99
 

52
87

90
.3

1 
22

33
06

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

00
 

52
87

71
.0

9 
22

33
06

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

01
 

52
87

59
.6

4 
22

33
07

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

02
 

52
87

56
.4

9 
22

33
07

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

03
 

52
87

52
.5

8 
22

33
07

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

04
 

52
87

48
.7

6 
22

33
07

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

05
 

52
87

46
.7

8 
22

33
06

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

06
 

52
87

45
.0

8 
22

33
06

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

07
 

52
87

42
.8

5 
22

33
06

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

08
 

52
87

24
.4

1 
22

33
06

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

09
 

52
87

22
.2

6 
22

33
07

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

10
 

52
86

95
.7

6 
22

33
08

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

11
 

52
86

87
.7

7 
22

33
06

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

12
 

52
86

82
.9

7 
22

33
06

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

13
 

52
86

75
.1

1 
22

33
04

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

14
 

52
86

62
.6

9 
22

33
05

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

14
15

 
52

86
60

.0
3 

22
33

05
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
16

 
52

86
26

.9
3 

22
33

07
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
17

 
52

85
91

.0
3 

22
32

98
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
18

 
52

85
86

.5
2 

22
32

97
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
19

 
52

86
34

.7
4 

22
32

94
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
20

 
52

86
71

.9
4 

22
32

92
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
21

 
52

87
18

.6
1 

22
32

90
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

13
94

 
52

87
60

.0
0 

22
32

87
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
23

) 
– 

– 
– 

– 
– 

14
22

 
53

00
55

.3
9 

22
40

72
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
23

 
53

00
75

.5
7 

22
40

79
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
24

 
53

00
83

.5
7 

22
40

83
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
25

 
53

00
87

.8
4 

22
40

86
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
26

 
53

00
80

.8
7 

22
40

88
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
27

 
53

00
90

.4
2 

22
40

91
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
28

 
53

01
00

.1
8 

22
40

92
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
29

 
53

00
92

.9
3 

22
40

96
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
30

 
53

01
61

.9
7 

22
40

98
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
31

 
53

01
28

.0
6 

22
41

14
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
32

 
53

01
01

.4
6 

22
41

14
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
33

 
53

00
74

.9
3 

22
41

14
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
34

 
53

00
72

.7
2 

22
41

14
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
35

 
53

00
69

.5
3 

22
41

14
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
36

 
53

00
67

.3
4 

22
41

14
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
37

 
53

00
63

.0
9 

22
41

14
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
38

 
53

00
63

.0
1 

22
41

14
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
39

 
53

00
48

.9
8 

22
41

14
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
40

 
53

00
45

.3
5 

22
41

13
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
41

 
53

00
35

.1
3 

22
41

12
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
42

 
53

00
33

.1
0 

22
41

11
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
43

 
53

00
15

.9
8 

22
41

11
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
44

 
52

99
96

.7
2 

22
41

11
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
45

 
52

99
89

.3
4 

22
41

11
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
46

 
53

00
33

.2
7 

22
40

95
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
47

 
53

00
41

.3
2 

22
40

95
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
48

 
53

00
49

.9
1 

22
40

91
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
49

 
53

00
29

.7
0 

22
40

90
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
50

 
53

00
14

.9
3 

22
40

90
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
51

 
53

00
21

.3
7 

22
40

87
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
52

 
53

00
33

.5
6 

22
40

81
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
53

 
52

99
87

.6
3 

22
40

80
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
54

 
53

00
02

.8
6 

22
40

74
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
55

 
53

00
29

.4
8 

22
40

69
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
56

 
53

00
35

.7
8 

22
40

70
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
57

 
53

00
47

.0
2 

22
40

72
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
22

 
53

00
55

.3
9 

22
40

72
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
24

) 
– 

– 
– 

– 
– 

14
58

 
51

80
96

.8
1 

22
12

18
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
59

 
51

81
24

.1
4 

22
12

28
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
60

 
51

79
68

.1
5 

22
12

40
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
61

 
51

78
68

.4
5 

22
12

38
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
62

 
51

78
35

.7
8 

22
12

25
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
63

 
51

79
26

.7
4 

22
12

23
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
64

 
51

79
80

.8
5 

22
12

21
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
58

 
51

80
96

.8
1 

22
12

18
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
25

) 
– 

– 
– 

– 
– 

14
65

 
51

71
36

.6
1 

22
12

92
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
66

 
51

71
34

.7
4 

22
12

93
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
67

 
51

71
22

.6
1 

22
12

99
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
68

 
51

72
10

.8
5 

22
13

08
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
69

 
51

70
98

.1
0 

22
13

19
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
70

 
51

70
94

.7
7 

22
13

19
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
71

 
51

70
00

.8
2 

22
13

10
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
72

 
51

69
89

.0
1 

22
13

08
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
73

 
51

69
82

.4
0 

22
13

08
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
74

 
51

69
75

.5
6 

22
13

07
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
75

 
51

69
74

.2
4 

22
13

07
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ476 № 18, 14.03.2023
14

76
 

51
69

73
.7

3 
22

13
07

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

77
 

51
69

67
.4

0 
22

13
07

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

78
 

51
69

50
.1

7 
22

13
05

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

79
 

51
69

65
.2

8 
22

13
02

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

80
 

51
69

68
.0

5 
22

13
01

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

81
 

51
69

99
.2

2 
22

12
94

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

82
 

51
70

13
.4

0 
22

12
90

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

83
 

51
70

12
.0

9 
22

12
90

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

84
 

51
70

12
.7

2 
22

12
90

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

85
 

51
70

20
.4

8 
22

12
90

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

86
 

51
71

25
.8

0 
22

12
92

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

65
 

51
71

36
.6

1 
22

12
92

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

26
) 

– 
– 

– 
– 

– 
14

87
 

52
26

91
.9

1 
22

21
80

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

88
 

52
31

76
.7

3 
22

22
46

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

89
 

52
31

72
.2

6 
22

22
54

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

90
 

52
26

51
.8

4 
22

21
83

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

87
 

52
26

91
.9

1 
22

21
80

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

27
) 

– 
– 

– 
– 

– 
14

91
 

52
75

04
.4

2 
22

42
18

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

92
 

52
75

14
.9

2 
22

42
20

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

93
 

52
75

25
.1

6 
22

42
23

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

94
 

52
75

11
.9

0 
22

42
24

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

95
 

52
75

13
.7

3 
22

42
24

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

96
 

52
75

12
.9

9 
22

42
24

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

97
 

52
75

44
.2

6 
22

42
28

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

98
 

52
75

47
.9

2 
22

42
27

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
14

99
 

52
75

53
.9

3 
22

42
28

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

00
 

52
75

51
.4

3 
22

42
29

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

01
 

52
75

78
.1

5 
22

42
32

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

02
 

52
75

76
.3

8 
22

42
32

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

03
 

52
75

67
.3

1 
22

42
33

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

04
 

52
75

59
.9

2 
22

42
35

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

05
 

52
75

58
.2

3 
22

42
35

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

06
 

52
75

47
.9

7 
22

42
35

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

07
 

52
75

25
.4

2 
22

42
33

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

08
 

52
75

24
.6

0 
22

42
33

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

09
 

52
75

18
.4

0 
22

42
34

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

10
 

52
75

05
.5

6 
22

42
33

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

11
 

52
74

92
.7

1 
22

42
31

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

12
 

52
74

88
.4

4 
22

42
32

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

13
 

52
74

87
.4

9 
22

42
33

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

14
 

52
74

86
.9

5 
22

42
33

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

15
 

52
74

75
.6

3 
22

42
35

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

16
 

52
74

33
.6

4 
22

42
34

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

17
 

52
74

33
.5

7 
22

42
34

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

18
 

52
74

29
.4

0 
22

42
36

9.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

19
 

52
74

25
.2

1 
22

42
37

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

20
 

52
74

15
.2

0 
22

42
37

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

21
 

52
73

98
.5

0 
22

42
37

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

22
 

52
73

50
.5

3 
22

42
37

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

23
 

52
73

25
.5

3 
22

42
37

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

24
 

52
73

24
.2

9 
22

42
39

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

25
 

52
73

02
.7

9 
22

42
39

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

26
 

52
72

98
.8

1 
22

42
39

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

27
 

52
72

77
.9

2 
22

42
38

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

28
 

52
72

58
.0

3 
22

42
38

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

29
 

52
72

54
.4

1 
22

42
38

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

30
 

52
72

51
.9

1 
22

42
40

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

31
 

52
72

31
.8

0 
22

42
40

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

32
 

52
72

11
.7

9 
22

42
40

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

33
 

52
72

07
.4

8 
22

42
40

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

34
 

52
72

05
.5

1 
22

42
42

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

35
 

52
71

69
.3

1 
22

42
41

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

36
 

52
71

68
.7

7 
22

42
41

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

37
 

52
72

10
.1

3 
22

42
14

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
15

38
 

52
73

55
.2

3 
22

42
16

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

15
39

 
52

73
57

.5
2 

22
42

16
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
40

 
52

73
58

.3
8 

22
42

16
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
41

 
52

73
63

.0
1 

22
42

16
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
42

 
52

73
78

.6
7 

22
42

16
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
43

 
52

73
94

.9
6 

22
42

17
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
44

 
52

73
94

.3
9 

22
42

17
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
45

 
52

74
59

.9
5 

22
42

18
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
46

 
52

74
61

.7
2 

22
42

17
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
47

 
52

74
65

.5
9 

22
42

17
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
48

 
52

74
74

.1
2 

22
42

15
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
49

 
52

74
96

.2
8 

22
42

17
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

14
91

 
52

75
04

.4
2 

22
42

18
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
28

) 
– 

– 
– 

– 
– 

15
50

 
52

49
09

.1
5 

22
39

58
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
51

 
52

49
16

.2
5 

22
39

60
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
52

 
52

49
16

.6
3 

22
39

60
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
53

 
52

49
18

.7
7 

22
39

60
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
54

 
52

49
20

.8
5 

22
39

60
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
55

 
52

49
22

.5
8 

22
39

61
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
56

 
52

49
24

.4
3 

22
39

61
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
57

 
52

49
25

.5
8 

22
39

62
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
58

 
52

49
24

.1
6 

22
39

63
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
59

 
52

49
22

.9
1 

22
39

64
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
60

 
52

49
22

.2
6 

22
39

64
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
61

 
52

49
23

.1
7 

22
39

65
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
62

 
52

49
28

.3
9 

22
39

69
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
63

 
52

49
23

.6
2 

22
39

70
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
64

 
52

49
10

.4
1 

22
39

70
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
65

 
52

49
14

.4
2 

22
39

75
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
66

 
52

48
62

.9
7 

22
39

75
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
67

 
52

48
63

.2
0 

22
39

74
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
68

 
52

48
44

.1
3 

22
39

74
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
69

 
52

48
43

.1
2 

22
39

73
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
70

 
52

47
48

.6
1 

22
39

74
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
71

 
52

47
45

.3
5 

22
39

72
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
72

 
52

47
41

.7
9 

22
39

70
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
73

 
52

47
35

.9
6 

22
39

69
1.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
74

 
52

47
33

.1
5 

22
39

67
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
75

 
52

47
27

.3
3 

22
39

66
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
76

 
52

47
19

.7
2 

22
39

64
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
77

 
52

46
98

.3
3 

22
39

55
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
78

 
52

47
30

.5
4 

22
39

51
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
79

 
52

47
36

.4
6 

22
39

51
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
80

 
52

47
36

.3
1 

22
39

51
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
81

 
52

47
55

.8
1 

22
39

51
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
82

 
52

47
76

.3
1 

22
39

51
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
83

 
52

48
07

.3
1 

22
39

51
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
84

 
52

48
03

.5
1 

22
39

54
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
85

 
52

48
00

.5
9 

22
39

56
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
86

 
52

47
97

.4
4 

22
39

56
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
87

 
52

47
96

.3
5 

22
39

57
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
88

 
52

47
97

.2
9 

22
39

57
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
89

 
52

47
96

.0
1 

22
39

58
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
90

 
52

47
95

.8
9 

22
39

59
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
91

 
52

48
25

.1
2 

22
39

59
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
92

 
52

48
25

.1
1 

22
39

59
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
93

 
52

48
25

.2
8 

22
39

59
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
94

 
52

48
25

.3
9 

22
39

59
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
95

 
52

48
51

.8
7 

22
39

59
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
96

 
52

48
51

.7
3 

22
39

58
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
97

 
52

48
66

.0
6 

22
39

58
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
98

 
52

48
80

.3
6 

22
39

58
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
99

 
52

48
94

.3
9 

22
39

58
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

15
50

 
52

49
09

.1
5 

22
39

58
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
29

) 
– 

– 
– 

– 
– 

16
00

 
51

79
55

.4
8 

22
14

16
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
01

 
51

78
73

.7
3 

22
14

54
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 477№ 18, 14.03.2023
16

02
 

51
78

29
.8

2 
22

14
50

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

03
 

51
77

53
.9

3 
22

14
43

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

04
 

51
75

02
.8

7 
22

14
18

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

05
 

51
75

30
.1

7 
22

14
15

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

06
 

51
75

37
.8

5 
22

14
16

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

07
 

51
75

50
.1

4 
22

14
16

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

08
 

51
75

51
.1

8 
22

14
16

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

09
 

51
75

56
.0

2 
22

14
16

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

10
 

51
75

55
.9

9 
22

14
17

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

11
 

51
75

74
.5

9 
22

14
17

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

12
 

51
75

83
.9

7 
22

14
17

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

13
 

51
76

19
.2

5 
22

14
17

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

14
 

51
76

76
.7

5 
22

14
18

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

15
 

51
76

86
.9

3 
22

14
17

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

16
 

51
76

91
.9

6 
22

14
17

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

17
 

51
77

11
.9

9 
22

14
17

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

18
 

51
77

12
.0

4 
22

14
17

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

19
 

51
77

30
.8

2 
22

14
16

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

20
 

51
77

79
.1

5 
22

14
15

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

21
 

51
78

34
.3

4 
22

14
12

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

22
 

51
78

59
.4

0 
22

14
10

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

00
 

51
79

55
.4

8 
22

14
16

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

30
) 

– 
– 

– 
– 

– 
16

23
 

51
95

38
.9

0 
22

07
34

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

24
 

51
95

38
.7

5 
22

07
34

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

25
 

51
95

28
.2

1 
22

07
37

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

26
 

51
95

27
.4

3 
22

07
37

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

27
 

51
95

23
.6

1 
22

07
39

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

28
 

51
95

21
.5

1 
22

07
40

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

29
 

51
95

18
.6

7 
22

07
41

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

30
 

51
95

14
.7

4 
22

07
42

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

31
 

51
95

14
.2

0 
22

07
42

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

32
 

51
95

11
.7

0 
22

07
44

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

33
 

51
95

08
.9

4 
22

07
45

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

34
 

51
94

99
.6

0 
22

07
50

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

35
 

51
94

98
.5

9 
22

07
50

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

36
 

51
96

12
.4

5 
22

07
52

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

37
 

51
96

23
.1

7 
22

07
48

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

38
 

51
97

12
.9

5 
22

07
49

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

39
 

51
97

26
.9

8 
22

07
49

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

40
 

51
97

10
.6

3 
22

07
56

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

41
 

51
96

85
.2

3 
22

07
67

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

42
 

51
96

82
.7

0 
22

07
68

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

43
 

51
93

89
.9

3 
22

07
66

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

44
 

51
93

72
.8

5 
22

07
66

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

45
 

51
93

74
.8

1 
22

07
64

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

46
 

51
93

53
.1

5 
22

07
62

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

47
 

51
93

00
.7

1 
22

07
59

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

48
 

51
92

42
.5

2 
22

07
53

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

49
 

51
92

24
.5

5 
22

07
52

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

50
 

51
91

93
.8

6 
22

07
51

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

51
 

51
91

09
.4

2 
22

07
50

1.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

52
 

51
90

70
.1

7 
22

07
48

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

53
 

51
91

31
.9

2 
22

07
27

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

54
 

51
91

75
.3

1 
22

07
28

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

55
 

51
92

36
.0

7 
22

07
29

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

56
 

51
92

79
.8

4 
22

07
29

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

57
 

51
93

03
.5

1 
22

07
29

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

58
 

51
93

28
.4

5 
22

07
30

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

59
 

51
94

50
.4

2 
22

07
33

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

60
 

51
94

93
.2

9 
22

07
33

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

23
 

51
95

38
.9

0 
22

07
34

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

31
) 

– 
– 

– 
– 

– 
16

61
 

51
94

23
.2

5 
22

07
43

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

62
 

51
94

03
.6

3 
22

07
49

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

63
 

51
93

29
.0

7 
22

07
47

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
16

64
 

51
93

29
.3

3 
22

07
47

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

16
65

 
51

93
33

.0
7 

22
07

47
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
66

 
51

93
36

.5
5 

22
07

47
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
67

 
51

93
31

.8
9 

22
07

45
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
68

 
51

93
31

.1
6 

22
07

44
9.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
69

 
51

93
31

.9
7 

22
07

43
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
70

 
51

93
48

.5
1 

22
07

43
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
71

 
51

93
48

.6
2 

22
07

44
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
72

 
51

93
65

.7
6 

22
07

43
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
73

 
51

93
78

.3
5 

22
07

43
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
74

 
51

93
96

.2
9 

22
07

43
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
75

 
51

93
97

.7
3 

22
07

42
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
61

 
51

94
23

.2
5 

22
07

43
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
32

) 
– 

– 
– 

– 
– 

16
76

 
51

84
19

.1
8 

22
35

89
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
77

 
51

84
23

.2
0 

22
35

90
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
78

 
51

84
13

.8
0 

22
35

91
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
79

 
51

83
76

.2
8 

22
35

93
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
80

 
51

83
49

.5
8 

22
35

93
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
81

 
51

83
44

.5
0 

22
35

94
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
82

 
51

83
07

.3
6 

22
35

95
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
83

 
51

82
97

.9
1 

22
35

95
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
84

 
51

82
89

.5
2 

22
35

95
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
85

 
51

82
77

.0
8 

22
35

96
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
86

 
51

82
68

.5
3 

22
35

96
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
87

 
51

82
62

.0
9 

22
35

98
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
88

 
51

82
37

.6
5 

22
35

99
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
89

 
51

82
21

.3
1 

22
36

01
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
90

 
51

82
09

.5
7 

22
36

03
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
91

 
51

81
98

.6
7 

22
36

05
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
92

 
51

81
88

.2
1 

22
36

07
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
93

 
51

81
67

.4
0 

22
36

06
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
94

 
51

81
53

.9
2 

22
36

06
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
95

 
51

81
18

.8
3 

22
36

05
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
96

 
51

81
09

.1
4 

22
36

05
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
97

 
51

80
99

.6
2 

22
36

04
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
98

 
51

80
88

.1
5 

22
36

04
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
99

 
51

81
12

.0
8 

22
35

95
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
00

 
51

81
17

.7
9 

22
35

94
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
01

 
51

81
24

.5
6 

22
35

93
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
02

 
51

81
53

.8
1 

22
35

89
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
03

 
51

81
77

.7
9 

22
35

87
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
04

 
51

81
89

.4
7 

22
35

87
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
05

 
51

82
19

.5
0 

22
35

87
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
06

 
51

82
56

.2
2 

22
35

86
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
07

 
51

82
96

.3
7 

22
35

84
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
08

 
51

83
12

.9
3 

22
35

83
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
09

 
51

83
30

.8
7 

22
35

82
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
10

 
51

83
40

.1
9 

22
35

85
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
11

 
51

83
49

.0
2 

22
35

87
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
12

 
51

83
58

.9
4 

22
35

87
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

16
76

 
51

84
19

.1
8 

22
35

89
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
33

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
13

 
52

24
08

.8
6 

22
21

53
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
14

 
52

23
74

.7
2 

22
21

55
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
15

 
52

21
60

.8
8 

22
21

60
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
16

 
52

21
62

.0
0 

22
21

61
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
17

 
52

18
65

.9
1 

22
21

67
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
18

 
52

18
64

.1
1 

22
21

67
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
19

 
52

17
57

.4
6 

22
21

69
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
20

 
52

17
60

.7
2 

22
21

65
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
21

 
52

17
66

.6
9 

22
21

57
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
22

 
52

17
67

.1
5 

22
21

57
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
23

 
52

17
90

.1
9 

22
21

56
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
24

 
52

18
91

.3
0 

22
21

54
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
25

 
52

18
87

.4
6 

22
21

52
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
26

 
52

19
18

.1
3 

22
21

52
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
27

 
52

20
53

.7
8 

22
21

49
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ478 № 18, 14.03.2023
17

28
 

52
20

56
.0

6 
22

21
50

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

29
 

52
21

95
.5

5 
22

21
47

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

30
 

52
22

64
.3

8 
22

21
46

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

13
 

52
24

08
.8

6 
22

21
53

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

34
) 

– 
– 

– 
– 

– 
17

31
 

53
38

13
.9

5 
22

35
29

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

32
 

53
38

20
.3

9 
22

35
30

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

33
 

53
38

19
.2

9 
22

35
30

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

34
 

53
38

12
.8

5 
22

35
29

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

31
 

53
38

13
.9

5 
22

35
29

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

35
) 

– 
– 

– 
– 

– 
17

35
 

53
36

83
.7

4 
22

35
05

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

36
 

53
36

82
.2

7 
22

35
04

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

37
 

53
36

80
.6

4 
22

35
04

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

38
 

53
36

78
.5

9 
22

35
04

4.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

39
 

53
36

76
.9

9 
22

35
03

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

40
 

53
36

78
.8

6 
22

35
03

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

41
 

53
36

75
.7

8 
22

35
02

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

42
 

53
36

74
.7

6 
22

35
02

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

43
 

53
36

71
.7

9 
22

35
01

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

44
 

53
38

05
.6

3 
22

35
27

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

45
 

53
37

99
.1

9 
22

35
26

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

46
 

53
37

92
.2

1 
22

35
25

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

47
 

53
37

81
.8

6 
22

35
23

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

48
 

53
37

78
.0

5 
22

35
23

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

49
 

53
37

75
.0

1 
22

35
23

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

50
 

53
37

70
.7

3 
22

35
22

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

51
 

53
37

69
.3

3 
22

35
21

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

52
 

53
37

58
.2

7 
22

35
20

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

53
 

53
37

62
.1

8 
22

35
19

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

54
 

53
37

61
.6

2 
22

35
19

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

55
 

53
37

60
.4

0 
22

35
19

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

56
 

53
37

59
.7

3 
22

35
19

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

57
 

53
37

50
.8

8 
22

35
19

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

58
 

53
37

47
.4

0 
22

35
18

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

59
 

53
37

44
.9

9 
22

35
18

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

60
 

53
37

42
.0

6 
22

35
18

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

61
 

53
37

47
.1

5 
22

35
17

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

62
 

53
37

44
.6

3 
22

35
16

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

63
 

53
37

46
.7

2 
22

35
16

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

64
 

53
37

15
.5

5 
22

35
11

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

65
 

53
37

10
.5

5 
22

35
11

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

66
 

53
37

07
.1

4 
22

35
10

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

67
 

53
37

10
.4

4 
22

35
10

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

68
 

53
37

08
.9

4 
22

35
10

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

69
 

53
37

10
.0

5 
22

35
10

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

70
 

53
37

06
.2

3 
22

35
09

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

71
 

53
37

02
.0

5 
22

35
09

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

72
 

53
36

93
.9

8 
22

35
08

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

73
 

53
36

89
.7

1 
22

35
07

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

74
 

53
36

80
.6

1 
22

35
07

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

75
 

53
36

75
.3

3 
22

35
06

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

76
 

53
36

80
.8

6 
22

35
06

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

77
 

53
36

84
.7

6 
22

35
05

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

35
 

53
36

83
.7

4 
22

35
05

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

36
) 

– 
– 

– 
– 

– 
17

78
 

53
37

96
.6

1 
22

34
84

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

79
 

53
36

66
.4

1 
22

34
99

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

80
 

53
36

62
.6

3 
22

34
97

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

81
 

53
36

62
.5

4 
22

34
97

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

82
 

53
36

64
.5

9 
22

34
97

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

83
 

53
36

82
.4

0 
22

34
94

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

84
 

53
36

94
.6

6 
22

34
93

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

85
 

53
36

96
.2

1 
22

34
93

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

86
 

53
37

12
.8

3 
22

34
91

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

87
 

53
37

36
.1

2 
22

34
88

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
17

88
 

53
37

39
.3

5 
22

34
88

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

17
89

 
53

37
44

.4
3 

22
34

87
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
90

 
53

37
40

.0
8 

22
34

87
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
91

 
53

37
47

.3
7 

22
34

86
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
92

 
53

37
51

.5
1 

22
34

86
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
93

 
53

37
54

.8
8 

22
34

86
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
94

 
53

37
61

.7
4 

22
34

87
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
95

 
53

37
72

.2
1 

22
34

85
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
96

 
53

37
82

.8
5 

22
34

84
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
97

 
53

37
85

.4
3 

22
34

84
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
78

 
53

37
96

.6
1 

22
34

84
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
37

) 
– 

– 
– 

– 
– 

17
98

 
51

84
21

.1
0 

22
11

71
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
99

 
51

83
97

.2
6 

22
11

82
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
00

 
51

83
78

.0
2 

22
11

81
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
01

 
51

77
78

.7
6 

22
11

67
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
02

 
51

76
80

.3
0 

22
11

64
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
03

 
51

76
89

.3
2 

22
11

60
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
04

 
51

76
31

.0
9 

22
11

59
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
05

 
51

76
32

.9
0 

22
11

54
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
06

 
51

77
43

.6
8 

22
11

55
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
07

 
51

79
46

.4
8 

22
11

60
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
08

 
51

80
51

.3
3 

22
11

62
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

17
98

 
51

84
21

.1
0 

22
11

71
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
38

) 
– 

– 
– 

– 
– 

18
09

 
52

06
07

.5
8 

22
08

03
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
10

 
52

06
03

.5
9 

22
08

13
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
11

 
52

05
16

.7
7 

22
08

49
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
12

 
52

04
23

.2
5 

22
08

50
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
13

 
52

03
49

.0
9 

22
08

51
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
14

 
52

03
92

.7
1 

22
08

32
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
15

 
52

02
59

.1
6 

22
08

29
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
16

 
52

02
83

.9
0 

22
08

20
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
17

 
52

02
48

.1
8 

22
08

19
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
18

 
52

02
63

.2
5 

22
08

12
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
19

 
52

02
80

.6
0 

22
08

05
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
20

 
52

04
10

.5
7 

22
08

05
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
21

 
52

04
50

.1
6 

22
08

04
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
22

 
52

04
94

.0
7 

22
08

03
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
23

 
52

05
90

.9
0 

22
08

03
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
09

 
52

06
07

.5
8 

22
08

03
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
39

) 
– 

– 
– 

– 
– 

18
24

 
51

78
33

.3
3 

22
10

18
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
25

 
51

78
85

.7
3 

22
10

25
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
26

 
51

78
25

.9
5 

22
10

28
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
27

 
51

77
86

.2
2 

22
10

30
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
28

 
51

77
47

.1
9 

22
10

28
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
29

 
51

76
90

.4
4 

22
10

27
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
30

 
51

76
89

.9
0 

22
10

26
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
31

 
51

77
26

.8
0 

22
10

24
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
32

 
51

77
83

.1
9 

22
10

21
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
24

 
51

78
33

.3
3 

22
10

18
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
40

) 
– 

– 
– 

– 
– 

18
33

 
52

88
49

.8
4 

22
40

32
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
34

 
52

88
52

.9
9 

22
40

36
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
35

 
52

88
54

.2
5 

22
40

39
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
36

 
52

88
26

.0
6 

22
40

41
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
37

 
52

86
86

.3
0 

22
40

49
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
38

 
52

86
34

.7
5 

22
40

54
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
39

 
52

84
82

.3
3 

22
40

75
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
40

 
52

84
25

.8
6 

22
40

70
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
41

 
52

83
71

.6
4 

22
40

66
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
42

 
52

83
68

.3
5 

22
40

66
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
43

 
52

83
66

.2
7 

22
40

66
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
44

 
52

83
67

.1
0 

22
40

66
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
45

 
52

83
17

.1
2 

22
40

62
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
46

 
52

83
14

.8
4 

22
40

62
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

18
47

 
52

83
16

.0
3 

22
40

61
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 479№ 18, 14.03.2023
18

48
 

52
83

15
.6

0 
22

40
61

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

49
 

52
83

16
.3

9 
22

40
61

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

50
 

52
83

19
.6

3 
22

40
60

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

51
 

52
83

24
.5

3 
22

40
60

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

52
 

52
83

30
.3

8 
22

40
59

9.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

53
 

52
83

32
.9

0 
22

40
59

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

54
 

52
83

58
.9

1 
22

40
57

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

55
 

52
83

90
.4

5 
22

40
54

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

56
 

52
83

93
.6

4 
22

40
53

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

57
 

52
83

99
.8

0 
22

40
53

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

58
 

52
84

04
.6

5 
22

40
53

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

59
 

52
84

09
.8

2 
22

40
52

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

60
 

52
84

07
.9

0 
22

40
52

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

61
 

52
84

19
.1

2 
22

40
51

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

62
 

52
84

25
.6

1 
22

40
51

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

63
 

52
84

41
.8

1 
22

40
50

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

64
 

52
84

50
.3

0 
22

40
50

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

65
 

52
84

67
.4

1 
22

40
49

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

66
 

52
84

74
.6

9 
22

40
49

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

67
 

52
84

90
.7

3 
22

40
47

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

68
 

52
84

95
.3

6 
22

40
47

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

69
 

52
85

03
.9

1 
22

40
46

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

70
 

52
85

06
.1

8 
22

40
46

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

71
 

52
85

09
.2

1 
22

40
46

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

72
 

52
85

14
.4

4 
22

40
46

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

73
 

52
85

16
.5

2 
22

40
46

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

74
 

52
85

31
.1

0 
22

40
44

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

75
 

52
85

62
.0

9 
22

40
42

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

76
 

52
85

97
.4

9 
22

40
42

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

77
 

52
86

07
.1

2 
22

40
42

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

78
 

52
86

34
.0

9 
22

40
41

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

79
 

52
86

47
.1

4 
22

40
40

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

80
 

52
86

68
.6

1 
22

40
39

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

81
 

52
87

23
.6

9 
22

40
36

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

82
 

52
87

71
.3

9 
22

40
35

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

83
 

52
88

03
.4

5 
22

40
34

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

84
 

52
88

29
.8

0 
22

40
33

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

33
 

52
88

49
.8

4 
22

40
32

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

41
) 

– 
– 

– 
– 

– 
18

85
 

53
32

12
.4

1 
22

31
40

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

86
 

53
31

88
.6

4 
22

31
52

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

87
 

53
31

59
.1

2 
22

31
67

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

88
 

53
31

30
.4

7 
22

31
81

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

89
 

53
30

60
.6

3 
22

32
24

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

90
 

53
30

30
.9

7 
22

32
43

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

91
 

53
29

52
.3

2 
22

33
06

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

92
 

53
28

77
.6

2 
22

33
05

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

93
 

53
28

92
.6

1 
22

32
81

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

94
 

53
29

28
.8

5 
22

32
79

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

95
 

53
29

49
.4

6 
22

32
68

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

96
 

53
28

79
.1

4 
22

32
67

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

97
 

53
29

15
.9

2 
22

32
42

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

98
 

53
29

17
.4

2 
22

32
41

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

99
 

53
29

18
.8

0 
22

32
40

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

00
 

53
29

13
.5

8 
22

32
36

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

01
 

53
29

19
.7

5 
22

32
34

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

02
 

53
29

10
.4

3 
22

32
33

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

03
 

53
29

38
.5

9 
22

32
19

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

04
 

53
29

40
.3

6 
22

32
18

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

05
 

53
29

46
.3

9 
22

32
18

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

06
 

53
29

61
.4

5 
22

32
07

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

07
 

53
29

68
.7

3 
22

32
02

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

08
 

53
29

50
.9

5 
22

32
02

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

09
 

53
29

67
.1

2 
22

31
88

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

10
 

53
28

44
.7

4 
22

31
86

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

11
 

53
28

22
.1

3 
22

31
86

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

12
 

53
28

20
.0

4 
22

31
87

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

19
13

 
53

27
87

.1
3 

22
31

96
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
14

 
53

27
80

.5
5 

22
31

97
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
15

 
53

27
76

.2
0 

22
31

99
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
16

 
53

27
68

.9
4 

22
32

00
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
17

 
53

27
60

.4
1 

22
32

03
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
18

 
53

27
29

.9
3 

22
32

10
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
19

 
53

27
09

.5
7 

22
32

15
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
20

 
53

27
07

.8
2 

22
32

16
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
21

 
53

27
04

.1
5 

22
32

16
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
22

 
53

26
97

.1
5 

22
32

18
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
23

 
53

26
93

.3
5 

22
32

19
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
24

 
53

27
17

.6
0 

22
32

20
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
25

 
53

27
11

.8
0 

22
32

21
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
26

 
53

26
69

.8
8 

22
32

20
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
27

 
53

26
50

.4
8 

22
32

18
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
28

 
53

26
48

.0
9 

22
32

17
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
29

 
53

26
31

.0
3 

22
32

19
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
30

 
53

26
27

.1
1 

22
32

18
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
31

 
53

26
22

.3
6 

22
32

17
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
32

 
53

26
32

.5
8 

22
32

16
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
33

 
53

26
11

.8
7 

22
32

14
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
34

 
53

26
09

.4
6 

22
32

12
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
35

 
53

26
10

.4
6 

22
32

08
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
36

 
53

26
09

.6
7 

22
32

08
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
37

 
53

26
11

.0
0 

22
32

07
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
38

 
53

26
11

.0
1 

22
32

07
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
39

 
53

26
12

.6
1 

22
32

03
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
40

 
53

26
13

.4
5 

22
32

01
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
41

 
53

26
18

.8
5 

22
31

99
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
42

 
53

26
23

.9
2 

22
31

97
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
43

 
53

26
24

.0
0 

22
31

97
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
44

 
53

26
29

.3
5 

22
31

95
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
45

 
53

26
34

.0
1 

22
31

93
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
46

 
53

26
36

.7
6 

22
31

92
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
47

 
53

26
39

.2
2 

22
31

91
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
48

 
53

26
44

.3
8 

22
31

89
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
49

 
53

26
49

.2
9 

22
31

88
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
50

 
53

26
48

.5
5 

22
31

88
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
51

 
53

26
49

.8
8 

22
31

88
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
52

 
53

26
54

.7
9 

22
31

87
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
53

 
53

26
56

.6
1 

22
31

86
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
54

 
53

26
56

.6
1 

22
31

86
5.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
55

 
53

26
65

.4
9 

22
31

84
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
56

 
53

26
67

.7
5 

22
31

83
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
57

 
53

26
82

.9
8 

22
31

79
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
58

 
53

26
86

.7
0 

22
31

76
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
59

 
53

26
98

.3
0 

22
31

76
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
60

 
53

27
12

.4
7 

22
31

77
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
61

 
53

27
22

.0
3 

22
31

77
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
62

 
53

27
28

.9
1 

22
31

77
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
63

 
53

27
35

.1
4 

22
31

77
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
64

 
53

27
63

.0
2 

22
31

77
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
65

 
53

27
78

.8
4 

22
31

76
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
66

 
53

27
95

.6
8 

22
31

76
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
67

 
53

27
81

.4
0 

22
31

82
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
68

 
53

28
32

.8
5 

22
31

83
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
69

 
53

28
52

.0
2 

22
31

82
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
70

 
53

29
52

.7
7 

22
31

79
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
71

 
53

29
76

.1
9 

22
31

79
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
72

 
53

29
87

.9
8 

22
31

72
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
73

 
53

30
11

.6
6 

22
31

72
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
74

 
53

30
15

.5
8 

22
31

71
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
75

 
53

30
25

.8
8 

22
31

64
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
76

 
53

30
42

.5
1 

22
31

56
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
77

 
53

30
49

.2
6 

22
31

53
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
78

 
53

30
55

.3
2 

22
31

51
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

19
79

 
53

30
64

.1
2 

22
31

47
7.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ480 № 18, 14.03.2023
19

80
 

53
30

68
.3

8 
22

31
44

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

81
 

53
30

56
.8

6 
22

31
43

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

82
 

53
30

51
.5

4 
22

31
40

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

83
 

53
30

59
.4

9 
22

31
36

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

84
 

53
30

89
.7

4 
22

31
36

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

85
 

53
30

84
.6

1 
22

31
39

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

86
 

53
30

96
.4

1 
22

31
39

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

87
 

53
31

23
.9

3 
22

31
39

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
18

85
 

53
32

12
.4

1 
22

31
40

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

42
) 

– 
– 

– 
– 

– 
19

88
 

53
29

11
.1

6 
22

31
35

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

89
 

53
29

23
.4

4 
22

31
39

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

90
 

53
29

36
.0

1 
22

31
40

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

91
 

53
29

76
.8

2 
22

31
41

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

92
 

53
29

77
.3

0 
22

31
43

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

93
 

53
29

79
.8

4 
22

31
45

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

94
 

53
29

78
.1

5 
22

31
46

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

95
 

53
29

35
.8

6 
22

31
45

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

96
 

53
28

84
.6

8 
22

31
44

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

97
 

53
28

84
.4

1 
22

31
44

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

98
 

53
28

34
.1

2 
22

31
62

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

99
 

53
27

20
.0

2 
22

31
59

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

00
 

53
27

20
.5

6 
22

31
59

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

01
 

53
27

27
.2

3 
22

31
57

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

02
 

53
27

37
.9

5 
22

31
53

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

03
 

53
27

38
.7

3 
22

31
53

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

04
 

53
27

34
.3

8 
22

31
53

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

05
 

53
27

19
.4

8 
22

31
52

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

06
 

53
27

23
.9

4 
22

31
49

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

07
 

53
27

31
.2

4 
22

31
48

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

08
 

53
27

36
.3

5 
22

31
48

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

09
 

53
27

43
.3

3 
22

31
48

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

10
 

53
27

51
.5

3 
22

31
49

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

11
 

53
27

54
.9

9 
22

31
48

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

12
 

53
27

80
.4

5 
22

31
41

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

13
 

53
27

85
.8

4 
22

31
40

2.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

14
 

53
27

97
.0

1 
22

31
37

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

15
 

53
28

03
.1

0 
22

31
37

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

16
 

53
28

09
.0

0 
22

31
36

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

17
 

53
28

69
.0

4 
22

31
34

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

18
 

53
28

84
.2

7 
22

31
34

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

19
 

53
28

95
.3

5 
22

31
34

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

20
 

53
29

08
.3

4 
22

31
34

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
19

88
 

53
29

11
.1

6 
22

31
35

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

43
) 

– 
– 

– 
– 

– 
20

21
 

53
23

56
.1

9 
22

45
01

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

22
 

53
23

60
.1

6 
22

45
03

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

23
 

53
23

65
.0

2 
22

45
07

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

24
 

53
23

65
.7

6 
22

45
08

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

25
 

53
23

66
.3

2 
22

45
09

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

26
 

53
23

68
.1

0 
22

45
10

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

27
 

53
23

71
.6

0 
22

45
11

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

28
 

53
23

74
.9

0 
22

45
13

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

29
 

53
23

76
.0

6 
22

45
15

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

30
 

53
23

77
.8

2 
22

45
17

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

31
 

53
23

78
.9

2 
22

45
18

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

32
 

53
23

79
.4

1 
22

45
19

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

33
 

53
23

79
.5

2 
22

45
19

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

34
 

53
23

79
.5

4 
22

45
20

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

35
 

53
23

79
.7

8 
22

45
22

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

36
 

53
23

79
.7

5 
22

45
22

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

37
 

53
23

79
.4

5 
22

45
22

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

38
 

53
23

77
.0

6 
22

45
23

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

39
 

53
23

73
.5

8 
22

45
23

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

40
 

53
23

69
.0

1 
22

45
23

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

41
 

53
23

61
.0

8 
22

45
23

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
20

42
 

53
23

50
.5

9 
22

45
23

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

20
43

 
53

23
42

.8
8 

22
45

23
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
44

 
53

23
38

.9
1 

22
45

23
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
45

 
53

23
07

.8
8 

22
45

23
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
46

 
53

23
07

.5
3 

22
45

22
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
47

 
53

21
51

.0
1 

22
45

23
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
48

 
53

21
30

.6
4 

22
45

23
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
49

 
53

21
11

.6
3 

22
45

31
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
50

 
53

20
45

.3
3 

22
45

32
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
51

 
53

20
03

.7
1 

22
45

33
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
52

 
53

19
80

.2
7 

22
45

37
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
53

 
53

19
71

.5
3 

22
45

36
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
54

 
53

19
58

.8
7 

22
45

34
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
55

 
53

19
53

.0
8 

22
45

32
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
56

 
53

19
50

.9
3 

22
45

32
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
57

 
53

19
20

.9
1 

22
45

31
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
58

 
53

19
00

.4
5 

22
45

32
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
59

 
53

18
81

.2
7 

22
45

32
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
60

 
53

18
51

.6
6 

22
45

33
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
61

 
53

18
42

.5
8 

22
45

34
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
62

 
53

18
25

.0
1 

22
45

34
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
63

 
53

18
06

.8
2 

22
45

35
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
64

 
53

17
82

.5
1 

22
45

35
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
65

 
53

17
81

.7
5 

22
45

35
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
66

 
53

17
77

.4
1 

22
45

33
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
67

 
53

17
76

.7
6 

22
45

33
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
68

 
53

17
71

.2
0 

22
45

30
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
69

 
53

17
66

.0
8 

22
45

28
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
70

 
53

17
63

.1
5 

22
45

27
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
71

 
53

18
89

.5
9 

22
45

21
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
72

 
53

19
42

.9
0 

22
45

15
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
73

 
53

19
59

.4
1 

22
45

13
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
74

 
53

19
81

.5
5 

22
45

12
0.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
75

 
53

19
81

.0
8 

22
45

11
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
76

 
53

20
00

.9
9 

22
45

11
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
77

 
53

20
01

.4
8 

22
45

11
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
78

 
53

20
33

.5
0 

22
45

09
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
79

 
53

20
30

.8
7 

22
45

09
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
80

 
53

20
40

.6
8 

22
45

08
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
81

 
53

20
42

.6
4 

22
45

08
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
82

 
53

20
43

.6
4 

22
45

09
1.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
83

 
53

20
55

.9
5 

22
45

08
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
84

 
53

21
17

.6
8 

22
45

06
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
85

 
53

21
68

.6
0 

22
45

05
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
86

 
53

22
13

.4
1 

22
45

05
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
87

 
53

22
13

.7
0 

22
45

04
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
88

 
53

22
14

.8
2 

22
45

04
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
89

 
53

22
38

.9
0 

22
45

03
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
90

 
53

22
45

.2
4 

22
45

05
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
91

 
53

22
88

.2
0 

22
45

04
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
92

 
53

22
93

.3
2 

22
45

04
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
93

 
53

22
91

.1
8 

22
45

02
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
94

 
53

23
23

.7
3 

22
45

01
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
21

 
53

23
56

.1
9 

22
45

01
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
44

) 
– 

– 
– 

– 
– 

20
95

 
51

11
62

.1
6 

22
11

43
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
96

 
51

12
72

.5
2 

22
11

56
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
97

 
51

13
12

.4
9 

22
11

60
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
98

 
51

13
74

.8
2 

22
11

66
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
99

 
51

13
04

.8
3 

22
11

71
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
00

 
51

10
55

.5
5 

22
11

46
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
01

 
51

09
56

.5
8 

22
11

36
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
02

 
51

09
50

.3
1 

22
11

36
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
03

 
51

09
70

.3
3 

22
11

34
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
04

 
51

10
32

.7
7 

22
11

29
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

20
95

 
51

11
62

.1
6 

22
11

43
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
45

) 
– 

– 
– 

– 
– 

21
05

 
51

87
75

.9
9 

22
13

72
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 481№ 18, 14.03.2023
21

06
 

51
87

79
.8

0 
22

13
73

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

07
 

51
87

77
.5

4 
22

13
76

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

08
 

51
87

63
.4

8 
22

13
78

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

09
 

51
87

55
.0

1 
22

13
79

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

10
 

51
87

43
.4

1 
22

13
81

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

11
 

51
87

15
.4

1 
22

13
85

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

12
 

51
86

67
.5

1 
22

13
93

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

13
 

51
86

55
.6

5 
22

13
95

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

14
 

51
86

44
.2

3 
22

13
97

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

15
 

51
86

39
.0

3 
22

13
98

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

16
 

51
86

31
.5

0 
22

13
99

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

17
 

51
86

24
.1

2 
22

14
00

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

18
 

51
86

07
.5

6 
22

14
03

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

19
 

51
85

96
.4

3 
22

14
04

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

20
 

51
85

85
.8

5 
22

14
06

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

21
 

51
85

67
.0

5 
22

14
07

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

22
 

51
85

69
.0

2 
22

14
07

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

23
 

51
85

59
.5

4 
22

14
09

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

24
 

51
85

55
.6

8 
22

14
09

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

25
 

51
85

48
.1

6 
22

14
10

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

26
 

51
85

41
.2

9 
22

14
11

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

27
 

51
85

37
.6

3 
22

14
12

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

28
 

51
85

34
.8

0 
22

14
12

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

29
 

51
85

28
.2

2 
22

14
13

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

30
 

51
85

17
.4

3 
22

14
15

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

31
 

51
85

11
.2

9 
22

14
16

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

32
 

51
85

07
.0

3 
22

14
16

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

33
 

51
85

03
.1

0 
22

14
17

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

34
 

51
84

94
.9

3 
22

14
18

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

35
 

51
84

93
.6

4 
22

14
18

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

36
 

51
84

81
.3

3 
22

14
20

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

37
 

51
84

69
.6

0 
22

14
20

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

38
 

51
82

72
.2

5 
22

14
19

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

39
 

51
82

75
.9

7 
22

14
18

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

40
 

51
83

20
.9

6 
22

14
09

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

41
 

51
82

84
.6

4 
22

14
07

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

42
 

51
82

69
.0

0 
22

14
09

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

43
 

51
82

58
.8

9 
22

14
11

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

44
 

51
82

50
.9

1 
22

14
11

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

45
 

51
82

58
.0

1 
22

14
09

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

46
 

51
82

45
.5

9 
22

14
08

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

47
 

51
82

35
.2

7 
22

14
10

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

48
 

51
82

17
.0

7 
22

14
09

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

49
 

51
82

09
.0

9 
22

14
11

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

50
 

51
81

77
.9

7 
22

14
09

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

51
 

51
81

86
.4

9 
22

14
08

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

52
 

51
80

88
.5

0 
22

14
03

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

53
 

51
81

07
.5

7 
22

13
99

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

54
 

51
80

33
.3

2 
22

13
94

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

55
 

51
80

76
.6

8 
22

13
88

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

56
 

51
80

90
.7

3 
22

13
88

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

57
 

51
81

05
.4

7 
22

13
91

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

58
 

51
81

79
.7

0 
22

13
96

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

59
 

51
82

06
.8

7 
22

13
92

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

60
 

51
81

41
.1

9 
22

13
87

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

61
 

51
81

51
.0

0 
22

13
85

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

62
 

51
85

36
.5

0 
22

14
08

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

63
 

51
87

57
.4

3 
22

13
71

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

05
 

51
87

75
.9

9 
22

13
72

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

46
) 

– 
– 

– 
– 

– 
21

64
 

51
70

71
.1

2 
22

22
97

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

65
 

51
70

39
.2

8 
22

23
08

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

66
 

51
70

46
.9

5 
22

23
09

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

67
 

51
70

52
.8

7 
22

23
09

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

68
 

51
70

58
.5

5 
22

23
09

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

69
 

51
70

72
.9

9 
22

23
10

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

70
 

51
71

00
.0

7 
22

23
12

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

21
71

 
51

71
11

.3
2 

22
23

13
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
72

 
51

71
22

.0
0 

22
23

15
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
73

 
51

71
28

.0
6 

22
23

17
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
74

 
51

71
29

.7
1 

22
23

18
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
75

 
51

71
37

.0
3 

22
23

21
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
76

 
51

71
39

.6
8 

22
23

21
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
77

 
51

71
44

.8
6 

22
23

22
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
78

 
51

71
50

.1
5 

22
23

22
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
79

 
51

71
58

.5
0 

22
23

24
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
80

 
51

71
63

.6
1 

22
23

26
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
81

 
51

71
57

.1
6 

22
23

27
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
82

 
51

71
62

.4
5 

22
23

28
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
83

 
51

71
65

.6
1 

22
23

29
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
84

 
51

71
77

.5
8 

22
23

31
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
85

 
51

71
98

.5
6 

22
23

34
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
86

 
51

71
66

.9
4 

22
23

37
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
87

 
51

71
38

.0
8 

22
23

39
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
88

 
51

71
20

.8
2 

22
23

41
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
89

 
51

71
04

.2
0 

22
23

43
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
90

 
51

70
98

.7
5 

22
23

43
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
91

 
51

70
94

.3
1 

22
23

44
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
92

 
51

70
83

.8
3 

22
23

47
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
93

 
51

70
73

.2
1 

22
23

50
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
94

 
51

70
59

.3
0 

22
23

54
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
95

 
51

70
05

.5
6 

22
23

58
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
96

 
51

70
21

.8
0 

22
23

66
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
97

 
51

70
25

.7
1 

22
23

68
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
98

 
51

69
81

.0
0 

22
23

69
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

21
99

 
51

69
56

.2
3 

22
23

70
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
00

 
51

69
37

.3
7 

22
23

71
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
01

 
51

68
95

.9
3 

22
23

72
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
02

 
51

68
92

.2
3 

22
23

72
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
03

 
51

68
87

.6
6 

22
23

72
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
04

 
51

68
76

.3
9 

22
23

73
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
05

 
51

68
74

.0
8 

22
23

73
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
06

 
51

68
72

.3
0 

22
23

73
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
07

 
51

68
60

.8
3 

22
23

73
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
08

 
51

68
58

.9
0 

22
23

73
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
09

 
51

68
55

.6
4 

22
23

73
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
10

 
51

68
28

.1
0 

22
23

73
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
11

 
51

68
22

.5
3 

22
23

73
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
12

 
51

68
03

.4
4 

22
23

75
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
13

 
51

67
76

.9
5 

22
23

76
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
14

 
51

67
64

.3
9 

22
23

76
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
15

 
51

67
18

.6
5 

22
23

76
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
16

 
51

66
88

.9
4 

22
23

55
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
17

 
51

66
76

.4
8 

22
23

47
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
18

 
51

66
49

.4
6 

22
23

32
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
19

 
51

66
64

.5
1 

22
23

32
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
20

 
51

66
66

.3
2 

22
23

31
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
21

 
51

66
75

.8
7 

22
23

31
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
22

 
51

66
80

.8
5 

22
23

32
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
23

 
51

66
81

.7
4 

22
23

32
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
24

 
51

67
34

.8
1 

22
23

29
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
25

 
51

67
38

.2
4 

22
23

29
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
26

 
51

67
53

.2
9 

22
23

28
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
27

 
51

67
68

.9
2 

22
23

28
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
28

 
51

68
00

.4
5 

22
23

27
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
29

 
51

68
18

.0
8 

22
23

26
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
30

 
51

68
25

.2
4 

22
23

26
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
31

 
51

68
40

.6
9 

22
23

25
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
32

 
51

68
64

.4
4 

22
23

25
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
33

 
51

68
64

.2
1 

22
23

24
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
34

 
51

68
73

.8
7 

22
23

24
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
35

 
51

68
77

.4
0 

22
23

24
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
36

 
51

68
83

.3
2 

22
23

24
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
37

 
51

68
96

.4
0 

22
23

23
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ482 № 18, 14.03.2023
22

38
 

51
69

13
.1

7 
22

23
22

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

39
 

51
69

25
.1

5 
22

23
22

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

40
 

51
69

31
.0

7 
22

23
22

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

41
 

51
69

41
.6

2 
22

23
22

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

42
 

51
69

80
.4

4 
22

23
08

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

43
 

51
69

87
.8

9 
22

23
06

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

44
 

51
70

15
.5

0 
22

22
95

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

45
 

51
70

17
.6

5 
22

22
94

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

46
 

51
70

18
.4

6 
22

22
94

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

47
 

51
70

18
.6

9 
22

22
94

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

48
 

51
70

23
.5

4 
22

22
92

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

49
 

51
70

40
.2

7 
22

22
91

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
21

64
 

51
70

71
.1

2 
22

22
97

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

47
) 

– 
– 

– 
– 

– 
22

50
 

52
99

60
.7

7 
22

31
68

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

51
 

52
99

58
.9

1 
22

31
70

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

52
 

52
99

58
.8

1 
22

31
73

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

53
 

52
99

58
.7

6 
22

31
75

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

54
 

52
99

51
.4

4 
22

31
78

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

55
 

52
99

34
.8

7 
22

31
78

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

56
 

52
99

27
.2

7 
22

31
79

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

57
 

52
99

16
.8

9 
22

31
79

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

58
 

52
99

01
.3

9 
22

31
78

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

59
 

52
99

02
.1

2 
22

31
78

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

60
 

52
98

66
.9

2 
22

31
76

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

61
 

52
98

59
.8

2 
22

31
76

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

62
 

52
98

63
.9

9 
22

31
74

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

63
 

52
98

66
.7

9 
22

31
74

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

64
 

52
98

60
.3

0 
22

31
73

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

65
 

52
98

63
.8

7 
22

31
72

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

66
 

52
98

75
.3

7 
22

31
73

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

67
 

52
98

76
.4

8 
22

31
71

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

68
 

52
98

78
.7

1 
22

31
68

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

69
 

52
99

08
.8

5 
22

31
68

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

70
 

52
99

09
.0

3 
22

31
66

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

71
 

52
99

42
.6

6 
22

31
67

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

72
 

52
99

41
.7

5 
22

31
68

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

50
 

52
99

60
.7

7 
22

31
68

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

48
) 

– 
– 

– 
– 

– 
22

73
 

51
22

78
.6

6 
22

25
67

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

74
 

51
22

78
.1

2 
22

25
67

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

75
 

51
22

79
.2

7 
22

25
69

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

76
 

51
22

81
.3

0 
22

25
70

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

77
 

51
22

82
.3

4 
22

25
70

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

78
 

51
22

80
.7

9 
22

25
72

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

79
 

51
22

81
.0

8 
22

25
73

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

80
 

51
22

80
.9

9 
22

25
74

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

81
 

51
22

77
.3

6 
22

25
75

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

82
 

51
22

70
.7

3 
22

25
76

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

83
 

51
22

69
.0

1 
22

25
77

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

84
 

51
22

68
.4

6 
22

25
77

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

85
 

51
22

66
.4

9 
22

25
77

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

86
 

51
22

69
.7

9 
22

25
79

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

87
 

51
22

90
.6

1 
22

25
83

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

88
 

51
22

91
.0

0 
22

25
83

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

89
 

51
22

58
.9

0 
22

25
84

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

90
 

51
22

39
.6

3 
22

25
83

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

91
 

51
21

97
.1

5 
22

25
78

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

92
 

51
21

97
.3

9 
22

25
78

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

93
 

51
21

77
.7

6 
22

25
77

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

94
 

51
21

60
.0

2 
22

25
76

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

95
 

51
21

43
.7

7 
22

25
75

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

96
 

51
21

48
.6

9 
22

25
71

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

97
 

51
21

05
.9

7 
22

25
69

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

98
 

51
21

35
.2

9 
22

25
64

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
22

99
 

51
21

68
.4

7 
22

25
65

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

00
 

51
21

85
.8

5 
22

25
67

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

23
01

 
51

21
89

.3
4 

22
25

67
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
02

 
51

21
89

.9
6 

22
25

67
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
03

 
51

21
88

.3
8 

22
25

67
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
04

 
51

21
79

.4
9 

22
25

66
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
05

 
51

21
74

.7
2 

22
25

65
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
06

 
51

21
76

.0
1 

22
25

65
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
07

 
51

21
76

.1
7 

22
25

65
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
08

 
51

21
96

.4
4 

22
25

65
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
09

 
51

21
96

.4
0 

22
25

66
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
10

 
51

22
00

.4
9 

22
25

66
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
11

 
51

22
01

.0
6 

22
25

65
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
12

 
51

22
17

.3
9 

22
25

65
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
13

 
51

22
26

.3
2 

22
25

65
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
14

 
51

22
30

.5
1 

22
25

66
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
15

 
51

22
35

.5
0 

22
25

66
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
16

 
51

22
42

.1
4 

22
25

66
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
17

 
51

22
45

.2
6 

22
25

66
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
18

 
51

22
58

.3
6 

22
25

67
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
19

 
51

22
65

.3
9 

22
25

67
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
20

 
51

22
74

.3
7 

22
25

67
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

22
73

 
51

22
78

.6
6 

22
25

67
2.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
49

) 
– 

– 
– 

– 
– 

23
21

 
53

01
07

.6
0 

22
31

34
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
22

 
53

01
53

.6
3 

22
31

39
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
23

 
53

01
42

.0
7 

22
31

43
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
24

 
53

01
38

.2
4 

22
31

44
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
25

 
53

01
35

.4
8 

22
31

46
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
26

 
53

01
34

.6
2 

22
31

46
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
27

 
53

01
03

.6
8 

22
31

45
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
28

 
53

00
99

.7
4 

22
31

46
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
29

 
53

00
94

.5
0 

22
31

48
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
30

 
53

00
86

.9
0 

22
31

50
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
31

 
53

00
70

.6
1 

22
31

49
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
32

 
53

00
62

.6
9 

22
31

53
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
33

 
53

00
23

.8
0 

22
31

52
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
34

 
53

00
14

.1
5 

22
31

52
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
35

 
53

00
06

.3
8 

22
31

52
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
36

 
53

00
05

.8
0 

22
31

51
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
37

 
53

00
05

.3
8 

22
31

51
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
38

 
53

00
02

.9
3 

22
31

51
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
39

 
53

00
00

.9
2 

22
31

51
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
40

 
52

99
95

.6
7 

22
31

48
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
41

 
52

99
94

.7
0 

22
31

48
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
42

 
52

99
92

.9
3 

22
31

47
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
43

 
52

99
92

.4
4 

22
31

47
2.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
44

 
52

99
94

.6
9 

22
31

47
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
45

 
52

99
94

.7
9 

22
31

47
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
46

 
52

99
97

.3
3 

22
31

47
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
47

 
52

99
90

.8
6 

22
31

43
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
48

 
52

99
90

.7
5 

22
31

42
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
49

 
52

99
90

.5
3 

22
31

42
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
50

 
52

99
89

.7
7 

22
31

39
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
51

 
52

99
95

.5
5 

22
31

39
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
52

 
52

99
92

.0
1 

22
31

38
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
53

 
52

99
88

.3
8 

22
31

36
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
54

 
53

00
08

.8
2 

22
31

36
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
55

 
53

00
11

.8
5 

22
31

37
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
56

 
53

00
12

.9
4 

22
31

38
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
57

 
53

00
17

.1
6 

22
31

38
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
58

 
53

00
18

.4
4 

22
31

38
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
59

 
53

00
18

.4
9 

22
31

38
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
60

 
53

00
19

.6
9 

22
31

38
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
61

 
53

00
21

.7
6 

22
31

38
6.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
62

 
53

00
33

.8
3 

22
31

37
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
63

 
53

00
33

.6
4 

22
31

37
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
64

 
53

00
29

.8
3 

22
31

37
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
65

 
53

00
27

.9
4 

22
31

37
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 483№ 18, 14.03.2023
23

66
 

53
00

23
.7

6 
22

31
35

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

67
 

53
00

18
.4

0 
22

31
33

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

68
 

53
00

25
.6

0 
22

31
33

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

69
 

53
00

31
.2

4 
22

31
30

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

70
 

53
00

30
.9

7 
22

31
29

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

71
 

53
00

42
.6

9 
22

31
29

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

72
 

53
00

44
.1

5 
22

31
29

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

73
 

53
00

46
.2

8 
22

31
29

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

74
 

53
00

60
.9

2 
22

31
30

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

75
 

53
00

59
.7

2 
22

31
30

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

76
 

53
00

76
.2

2 
22

31
31

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

77
 

53
00

85
.8

7 
22

31
32

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

78
 

53
00

85
.1

6 
22

31
32

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

21
 

53
01

07
.6

0 
22

31
34

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

50
) 

– 
– 

– 
– 

– 
23

79
 

51
96

48
.6

7 
22

16
45

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

80
 

51
96

48
.0

9 
22

16
46

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

81
 

51
96

54
.7

2 
22

16
46

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

82
 

51
96

62
.0

7 
22

16
47

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

83
 

51
96

72
.9

9 
22

16
48

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

84
 

51
96

79
.1

3 
22

16
48

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

85
 

51
96

71
.4

6 
22

16
49

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

86
 

51
96

82
.0

0 
22

16
50

1.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

87
 

51
97

07
.4

1 
22

16
51

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

88
 

51
97

16
.0

6 
22

16
52

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

89
 

51
97

11
.3

9 
22

16
53

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

90
 

51
97

34
.4

1 
22

16
55

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

91
 

51
97

03
.9

2 
22

16
55

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

92
 

51
96

82
.5

5 
22

16
55

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

93
 

51
96

64
.0

4 
22

16
56

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

94
 

51
96

23
.0

8 
22

16
57

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

95
 

51
96

02
.9

1 
22

16
57

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

96
 

51
95

83
.8

7 
22

16
57

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

97
 

51
95

77
.1

4 
22

16
58

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

98
 

51
95

72
.4

8 
22

16
58

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
23

99
 

51
95

68
.6

0 
22

16
58

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

00
 

51
95

23
.6

6 
22

16
54

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

01
 

51
94

53
.1

3 
22

16
46

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

02
 

51
94

29
.9

0 
22

16
44

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

03
 

51
94

29
.9

8 
22

16
43

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

04
 

51
94

27
.8

3 
22

16
40

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

05
 

51
94

22
.2

1 
22

16
40

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

06
 

51
94

22
.4

6 
22

16
40

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

07
 

51
94

26
.5

9 
22

16
40

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

08
 

51
94

30
.2

7 
22

16
36

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

09
 

51
94

32
.0

8 
22

16
37

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

10
 

51
94

30
.7

9 
22

16
36

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

11
 

51
94

33
.1

7 
22

16
35

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

12
 

51
94

49
.7

1 
22

16
35

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

13
 

51
94

69
.7

8 
22

16
37

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

14
 

51
94

64
.2

2 
22

16
38

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

15
 

51
94

74
.8

2 
22

16
38

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

16
 

51
94

82
.9

8 
22

16
38

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

17
 

51
95

10
.6

9 
22

16
40

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

18
 

51
95

17
.0

0 
22

16
41

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

19
 

51
95

07
.1

9 
22

16
42

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

20
 

51
95

15
.3

3 
22

16
42

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

21
 

51
95

19
.3

6 
22

16
42

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

22
 

51
95

35
.9

1 
22

16
43

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

23
 

51
95

53
.2

7 
22

16
44

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

24
 

51
95

65
.8

6 
22

16
43

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

25
 

51
95

79
.7

2 
22

16
42

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

26
 

51
96

07
.0

6 
22

16
44

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

27
 

51
96

08
.3

3 
22

16
44

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

28
 

51
96

10
.9

1 
22

16
44

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

29
 

51
96

12
.2

4 
22

16
44

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

30
 

51
96

21
.8

8 
22

16
43

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

24
31

 
51

96
28

.6
5 

22
16

43
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
32

 
51

96
30

.4
7 

22
16

44
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
33

 
51

96
36

.9
5 

22
16

44
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
34

 
51

96
38

.6
5 

22
16

44
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

23
79

 
51

96
48

.6
7 

22
16

45
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
51

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
35

 
52

10
02

.3
7 

22
54

04
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
36

 
52

10
50

.3
2 

22
54

12
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
37

 
52

08
91

.2
1 

22
54

22
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
38

 
52

08
91

.9
8 

22
54

22
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
39

 
52

08
78

.2
9 

22
54

23
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
40

 
52

08
59

.7
1 

22
54

24
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
41

 
52

08
41

.4
1 

22
54

25
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
42

 
52

08
28

.8
4 

22
54

26
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
43

 
52

08
28

.1
9 

22
54

26
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
44

 
52

07
88

.5
5 

22
54

28
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
45

 
52

07
26

.2
3 

22
54

21
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
35

 
52

10
02

.3
7 

22
54

04
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
52

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
46

 
53

35
42

.4
7 

22
45

81
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
47

 
53

34
95

.6
5 

22
46

08
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
48

 
53

32
16

.8
8 

22
46

03
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
49

 
53

32
11

.3
4 

22
46

02
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
50

 
53

32
20

.6
0 

22
45

98
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
51

 
53

32
25

.9
1 

22
45

97
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
52

 
53

32
38

.2
9 

22
45

97
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
53

 
53

33
77

.3
3 

22
45

89
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
54

 
53

34
36

.6
8 

22
45

80
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
55

 
53

34
46

.8
9 

22
45

79
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
46

 
53

35
42

.4
7 

22
45

81
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
53

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
56

 
52

62
65

.2
2 

22
38

90
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
57

 
52

62
64

.8
6 

22
39

01
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
58

 
52

62
64

.9
5 

22
39

09
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
59

 
52

62
16

.2
2 

22
39

09
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
60

 
52

62
16

.2
4 

22
39

11
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
61

 
52

62
13

.6
3 

22
39

14
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
62

 
52

62
04

.1
4 

22
39

16
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
63

 
52

61
36

.6
1 

22
39

15
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
64

 
52

60
77

.9
7 

22
39

13
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
65

 
52

60
71

.9
7 

22
39

13
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
66

 
52

60
73

.1
4 

22
39

11
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
67

 
52

60
79

.1
2 

22
39

04
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
68

 
52

60
77

.3
0 

22
39

00
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
69

 
52

60
64

.8
1 

22
38

96
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
70

 
52

60
70

.0
0 

22
38

95
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
71

 
52

61
06

.1
5 

22
38

94
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
72

 
52

61
17

.6
0 

22
38

94
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
73

 
52

61
27

.5
7 

22
38

93
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
74

 
52

61
27

.8
7 

22
38

93
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
75

 
52

61
29

.2
1 

22
38

92
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
76

 
52

61
29

.3
7 

22
38

90
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
77

 
52

61
59

.5
4 

22
38

85
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
78

 
52

61
77

.2
0 

22
38

88
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
79

 
52

61
92

.9
5 

22
38

89
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
80

 
52

62
04

.8
9 

22
38

90
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
81

 
52

62
37

.6
8 

22
38

90
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
56

 
52

62
65

.2
2 

22
38

90
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
54

) 
– 

– 
– 

– 
– 

24
82

 
51

77
38

.6
8 

22
10

15
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
83

 
51

77
38

.2
0 

22
10

15
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
84

 
51

77
38

.6
5 

22
10

15
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
85

 
51

77
38

.8
2 

22
10

16
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
86

 
51

77
34

.7
7 

22
10

17
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
87

 
51

77
29

.4
4 

22
10

19
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
88

 
51

68
47

.5
0 

22
10

00
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

24
89

 
51

67
89

.1
5 

22
10

00
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ484 № 18, 14.03.2023
24

90
 

51
67

35
.8

6 
22

10
00

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

91
 

51
67

09
.8

4 
22

10
00

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

92
 

51
67

25
.9

4 
22

09
93

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

93
 

51
69

81
.2

3 
22

09
98

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

94
 

51
72

14
.9

1 
22

10
04

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

95
 

51
74

10
.4

1 
22

10
08

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

96
 

51
76

05
.3

0 
22

10
12

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

82
 

51
77

38
.6

8 
22

10
15

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

55
) 

– 
– 

– 
– 

– 
24

97
 

52
10

76
.1

4 
22

19
87

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

98
 

52
10

76
.7

8 
22

19
93

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

99
 

52
09

54
.2

6 
22

19
93

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

00
 

52
09

27
.8

7 
22

19
93

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

01
 

52
09

24
.2

6 
22

19
93

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

02
 

52
08

64
.8

7 
22

19
93

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

03
 

52
08

65
.0

8 
22

20
06

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

04
 

52
08

93
.8

9 
22

20
07

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

05
 

52
09

09
.6

9 
22

20
07

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

06
 

52
09

23
.9

6 
22

20
09

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

07
 

52
09

44
.4

4 
22

20
10

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

08
 

52
09

44
.7

6 
22

20
10

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

09
 

52
09

44
.0

2 
22

20
09

4.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

10
 

52
09

48
.2

6 
22

20
09

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

11
 

52
09

82
.8

5 
22

20
09

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

12
 

52
09

83
.8

2 
22

20
09

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

13
 

52
09

87
.6

7 
22

20
10

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

14
 

52
09

89
.7

9 
22

20
11

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

15
 

52
09

36
.6

9 
22

20
12

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

16
 

52
09

36
.8

3 
22

20
13

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

17
 

52
09

31
.0

9 
22

20
13

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

18
 

52
07

39
.7

2 
22

20
13

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

19
 

52
07

09
.3

4 
22

20
13

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

20
 

52
07

11
.3

4 
22

19
96

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

21
 

52
07

11
.8

7 
22

19
94

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

22
 

52
07

80
.9

9 
22

19
94

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

23
 

52
07

81
.9

3 
22

19
87

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

24
 

52
08

03
.0

1 
22

19
87

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

25
 

52
10

32
.9

2 
22

19
87

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
24

97
 

52
10

76
.1

4 
22

19
87

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

56
) 

– 
– 

– 
– 

– 
25

26
 

51
69

32
.9

3 
22

36
23

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

27
 

51
69

42
.3

0 
22

36
25

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

28
 

51
69

42
.0

0 
22

36
25

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

29
 

51
69

47
.3

3 
22

36
25

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

30
 

51
69

29
.6

7 
22

36
27

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

31
 

51
69

37
.4

5 
22

36
28

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

32
 

51
69

33
.4

0 
22

36
28

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

33
 

51
69

21
.9

6 
22

36
29

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

34
 

51
69

09
.1

8 
22

36
30

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

35
 

51
68

92
.2

0 
22

36
32

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

36
 

51
68

87
.0

0 
22

36
32

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

37
 

51
68

64
.8

7 
22

36
33

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

38
 

51
68

61
.8

6 
22

36
32

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

39
 

51
68

33
.0

4 
22

36
33

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

40
 

51
68

27
.8

3 
22

36
33

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

41
 

51
68

17
.1

0 
22

36
33

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

42
 

51
68

08
.8

9 
22

36
33

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

43
 

51
68

13
.3

7 
22

36
34

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

44
 

51
68

09
.7

9 
22

36
35

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

45
 

51
67

98
.4

9 
22

36
35

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

46
 

51
67

91
.9

2 
22

36
35

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

47
 

51
67

77
.9

6 
22

36
34

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

48
 

51
67

72
.6

2 
22

36
34

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

49
 

51
67

55
.1

2 
22

36
34

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

50
 

51
67

52
.5

4 
22

36
34

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

51
 

51
67

42
.5

8 
22

36
34

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
25

52
 

51
67

32
.9

1 
22

36
37

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

25
53

 
51

67
33

.6
9 

22
36

38
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
54

 
51

67
21

.7
3 

22
36

39
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
55

 
51

66
82

.6
3 

22
36

43
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
56

 
51

66
68

.9
4 

22
36

44
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
57

 
51

66
49

.7
5 

22
36

46
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
58

 
51

66
35

.1
3 

22
36

47
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
59

 
51

66
35

.3
1 

22
36

47
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
60

 
51

66
26

.3
3 

22
36

48
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
61

 
51

66
25

.5
2 

22
36

48
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
62

 
51

66
11

.8
4 

22
36

50
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
63

 
51

66
12

.7
2 

22
36

50
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
64

 
51

65
98

.3
9 

22
36

51
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
65

 
51

65
98

.0
7 

22
36

51
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
66

 
51

65
94

.7
2 

22
36

51
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
67

 
51

65
95

.1
0 

22
36

52
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
68

 
51

65
89

.7
5 

22
36

52
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
69

 
51

65
81

.6
0 

22
36

52
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
70

 
51

65
76

.2
2 

22
36

52
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
71

 
51

65
62

.3
2 

22
36

51
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
72

 
51

65
58

.2
8 

22
36

51
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
73

 
51

65
48

.0
6 

22
36

51
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
74

 
51

65
38

.4
5 

22
36

51
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
75

 
51

65
36

.6
2 

22
36

51
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
76

 
51

65
16

.9
5 

22
36

50
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
77

 
51

65
16

.7
0 

22
36

50
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
78

 
51

65
06

.1
1 

22
36

49
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
79

 
51

65
06

.7
7 

22
36

49
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
80

 
51

64
41

.6
1 

22
36

45
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
81

 
51

64
13

.0
7 

22
36

44
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
82

 
51

64
38

.4
1 

22
36

38
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
83

 
51

64
84

.6
0 

22
36

33
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
84

 
51

65
23

.9
8 

22
36

34
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
85

 
51

65
56

.4
6 

22
36

34
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
86

 
51

66
33

.7
8 

22
36

26
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
87

 
51

66
48

.4
5 

22
36

25
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
88

 
51

67
35

.0
7 

22
36

15
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
89

 
51

67
38

.2
5 

22
36

16
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
90

 
51

67
58

.4
5 

22
36

16
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
91

 
51

67
60

.2
4 

22
36

16
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
92

 
51

67
62

.8
4 

22
36

16
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
93

 
51

67
64

.3
6 

22
36

15
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
94

 
51

68
43

.1
9 

22
36

20
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
95

 
51

68
51

.0
6 

22
36

21
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
96

 
51

68
72

.1
2 

22
36

22
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
97

 
51

68
88

.3
5 

22
36

24
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
98

 
51

68
90

.9
6 

22
36

23
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
99

 
51

69
09

.3
9 

22
36

24
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
00

 
51

69
11

.1
1 

22
36

24
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

25
26

 
51

69
32

.9
3 

22
36

23
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
57

) 
– 

– 
– 

– 
– 

26
01

 
53

26
37

.4
8 

22
35

02
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
02

 
53

26
43

.3
8 

22
35

07
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
03

 
53

26
43

.9
0 

22
35

07
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
04

 
53

26
46

.6
7 

22
35

07
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
05

 
53

26
61

.8
2 

22
35

11
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
06

 
53

26
68

.5
7 

22
35

12
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
07

 
53

26
76

.0
3 

22
35

14
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
08

 
53

26
86

.4
5 

22
35

17
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
09

 
53

26
93

.6
6 

22
35

19
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
10

 
53

26
99

.1
9 

22
35

21
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
11

 
53

27
09

.7
5 

22
35

24
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
12

 
53

27
16

.3
7 

22
35

25
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
13

 
53

27
17

.0
8 

22
35

25
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
14

 
53

27
20

.3
4 

22
35

26
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
15

 
53

27
23

.1
7 

22
35

27
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
16

 
53

27
32

.4
5 

22
35

30
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
17

 
53

27
41

.1
6 

22
35

32
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 485№ 18, 14.03.2023
26

18
 

53
27

48
.8

7 
22

35
34

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

19
 

53
27

62
.8

3 
22

35
36

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

20
 

53
27

67
.9

0 
22

35
37

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

21
 

53
27

74
.6

6 
22

35
38

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

22
 

53
27

80
.9

2 
22

35
41

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

23
 

53
27

84
.4

9 
22

35
47

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

24
 

53
27

85
.6

1 
22

35
50

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

25
 

53
27

57
.3

5 
22

35
49

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

26
 

53
27

41
.0

6 
22

35
48

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

27
 

53
27

28
.0

3 
22

35
48

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

28
 

53
27

13
.5

5 
22

35
48

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

29
 

53
26

97
.0

2 
22

35
47

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

30
 

53
26

27
.5

2 
22

35
44

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

31
 

53
26

35
.6

3 
22

35
42

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

32
 

53
25

90
.2

0 
22

35
40

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

33
 

53
25

82
.6

1 
22

35
39

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

34
 

53
25

81
.3

1 
22

35
35

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

35
 

53
25

59
.0

6 
22

35
35

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

36
 

53
25

49
.8

6 
22

35
35

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

37
 

53
25

39
.9

0 
22

35
35

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

38
 

53
25

28
.6

7 
22

35
35

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

39
 

53
25

18
.4

3 
22

35
35

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

40
 

53
25

20
.7

5 
22

35
33

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

41
 

53
25

12
.3

3 
22

35
33

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

42
 

53
25

12
.7

3 
22

35
28

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

43
 

53
25

12
.5

8 
22

35
28

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

44
 

53
25

09
.2

7 
22

35
28

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

45
 

53
25

06
.0

1 
22

35
27

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

46
 

53
25

03
.9

1 
22

35
26

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

47
 

53
25

02
.8

4 
22

35
25

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

48
 

53
24

90
.6

0 
22

35
21

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

49
 

53
24

82
.3

2 
22

35
20

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

50
 

53
24

76
.7

6 
22

35
19

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

51
 

53
24

74
.8

3 
22

35
19

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

52
 

53
24

73
.7

5 
22

35
17

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

53
 

53
24

72
.4

3 
22

35
15

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

54
 

53
24

79
.2

5 
22

35
15

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

55
 

53
24

79
.5

2 
22

35
15

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

56
 

53
24

94
.7

8 
22

35
15

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

57
 

53
24

91
.6

8 
22

35
12

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

58
 

53
24

89
.9

9 
22

35
11

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

59
 

53
24

86
.8

1 
22

35
08

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

60
 

53
24

86
.0

2 
22

35
08

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

61
 

53
24

84
.4

2 
22

35
06

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

62
 

53
24

84
.1

2 
22

35
06

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

63
 

53
24

85
.2

2 
22

35
05

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

64
 

53
24

87
.2

5 
22

35
05

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

65
 

53
24

91
.6

0 
22

35
05

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

66
 

53
25

02
.6

2 
22

35
04

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

67
 

53
25

12
.2

5 
22

35
04

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

68
 

53
25

20
.3

9 
22

35
04

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

69
 

53
25

48
.6

8 
22

35
04

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

70
 

53
25

49
.6

9 
22

35
04

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

71
 

53
25

60
.1

4 
22

35
03

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

72
 

53
25

67
.4

3 
22

35
02

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

73
 

53
25

80
.0

4 
22

35
01

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

74
 

53
25

83
.8

3 
22

35
01

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

75
 

53
25

89
.0

3 
22

35
01

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

76
 

53
25

93
.9

5 
22

35
01

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

77
 

53
26

08
.2

7 
22

35
01

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

78
 

53
26

18
.3

4 
22

35
01

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

79
 

53
26

23
.9

2 
22

35
01

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

80
 

53
26

26
.9

8 
22

35
01

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

81
 

53
26

30
.4

7 
22

35
01

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

82
 

53
26

34
.5

6 
22

35
02

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

83
 

53
26

37
.1

2 
22

35
02

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

01
 

53
26

37
.4

8 
22

35
02

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

Зо
на

1(
58

) 
– 

– 
– 

– 
– 

26
84

 
51

08
67

.0
8 

22
30

32
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
85

 
51

08
64

.5
8 

22
30

34
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
86

 
51

08
51

.7
7 

22
30

45
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
87

 
51

08
79

.2
2 

22
30

45
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
88

 
51

09
12

.1
0 

22
30

48
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
89

 
51

09
04

.3
0 

22
30

55
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
90

 
51

09
34

.4
2 

22
30

59
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
91

 
51

08
70

.3
3 

22
30

70
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
92

 
51

08
56

.1
1 

22
30

69
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
93

 
51

08
52

.6
1 

22
30

68
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
94

 
51

08
42

.5
0 

22
30

65
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
95

 
51

08
47

.8
6 

22
30

65
2.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
96

 
51

08
66

.1
4 

22
30

62
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
97

 
51

08
64

.1
3 

22
30

62
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
98

 
51

08
49

.1
5 

22
30

59
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

26
99

 
51

08
33

.5
6 

22
30

56
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
00

 
51

08
31

.3
2 

22
30

56
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
01

 
51

08
23

.6
1 

22
30

56
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
02

 
51

08
03

.9
3 

22
30

58
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
03

 
51

08
10

.4
0 

22
30

61
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
04

 
51

07
99

.8
4 

22
30

62
7.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
05

 
51

07
91

.4
2 

22
30

64
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
06

 
51

07
81

.6
8 

22
30

65
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
07

 
51

07
78

.5
9 

22
30

66
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
08

 
51

07
74

.0
1 

22
30

66
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
09

 
51

07
73

.9
0 

22
30

66
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
10

 
51

07
80

.6
1 

22
30

72
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
11

 
51

07
75

.7
5 

22
30

73
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
12

 
51

05
18

.9
8 

22
30

57
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
13

 
51

01
21

.6
7 

22
30

33
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
14

 
51

00
28

.8
8 

22
30

28
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
15

 
51

00
25

.6
4 

22
30

28
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
16

 
51

00
25

.3
9 

22
30

26
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
17

 
51

00
29

.7
9 

22
30

26
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
18

 
51

01
04

.7
3 

22
30

29
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
19

 
51

01
39

.7
5 

22
30

29
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
20

 
51

01
40

.6
4 

22
30

29
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
21

 
51

01
53

.4
7 

22
30

27
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
22

 
51

01
66

.6
8 

22
30

26
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
23

 
51

01
80

.7
9 

22
30

24
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
24

 
51

01
81

.2
5 

22
30

24
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
25

 
51

02
07

.6
8 

22
30

26
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
26

 
51

02
26

.7
3 

22
30

27
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
27

 
51

02
29

.9
3 

22
30

27
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
28

 
51

02
59

.8
4 

22
30

31
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
29

 
51

02
74

.1
4 

22
30

33
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
30

 
51

02
84

.3
7 

22
30

35
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
31

 
51

02
75

.2
2 

22
30

36
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
32

 
51

03
05

.0
5 

22
30

38
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
33

 
51

03
15

.1
3 

22
30

37
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
34

 
51

03
39

.9
6 

22
30

34
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
35

 
51

03
53

.3
5 

22
30

33
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
36

 
51

03
57

.9
3 

22
30

32
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
37

 
51

03
74

.8
7 

22
30

33
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
38

 
51

03
78

.9
2 

22
30

33
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
39

 
51

03
83

.9
4 

22
30

33
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
40

 
51

03
85

.6
0 

22
30

34
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
41

 
51

04
04

.5
5 

22
30

36
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
42

 
51

04
14

.0
5 

22
30

41
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
43

 
51

04
14

.9
9 

22
30

41
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
44

 
51

04
50

.9
0 

22
30

44
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
45

 
51

04
53

.4
6 

22
30

44
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
46

 
51

04
85

.8
6 

22
30

43
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
47

 
51

05
02

.2
1 

22
30

43
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
48

 
51

05
56

.1
7 

22
30

47
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

27
49

 
51

05
64

.0
8 

22
30

48
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ486 № 18, 14.03.2023
27

50
 

51
05

64
.2

3 
22

30
48

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

51
 

51
05

87
.8

5 
22

30
45

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

52
 

51
05

89
.8

0 
22

30
45

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

53
 

51
05

89
.3

6 
22

30
45

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

54
 

51
05

86
.2

6 
22

30
43

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

55
 

51
05

91
.4

9 
22

30
43

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

56
 

51
05

92
.8

8 
22

30
43

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

57
 

51
06

20
.1

4 
22

30
45

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

58
 

51
06

20
.9

3 
22

30
45

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

59
 

51
06

51
.9

0 
22

30
46

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

60
 

51
06

63
.2

9 
22

30
47

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

61
 

51
06

70
.2

5 
22

30
47

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

62
 

51
06

79
.4

8 
22

30
48

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

63
 

51
06

82
.5

4 
22

30
49

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

64
 

51
07

02
.4

5 
22

30
51

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

65
 

51
07

13
.5

6 
22

30
52

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

66
 

51
07

26
.0

0 
22

30
53

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

67
 

51
07

37
.8

1 
22

30
51

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

68
 

51
07

52
.7

2 
22

30
49

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

69
 

51
08

46
.7

0 
22

30
32

2.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
26

84
 

51
08

67
.0

8 
22

30
32

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

59
) 

– 
– 

– 
– 

– 
27

70
 

53
48

44
.4

9 
22

35
17

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

71
 

53
48

55
.3

6 
22

35
19

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

72
 

53
48

56
.1

8 
22

35
20

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

73
 

53
48

57
.2

3 
22

35
21

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

74
 

53
48

56
.1

0 
22

35
23

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

75
 

53
48

52
.0

2 
22

35
25

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

76
 

53
48

37
.9

5 
22

35
26

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

77
 

53
48

07
.7

8 
22

35
25

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

78
 

53
46

89
.0

4 
22

35
24

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

79
 

53
46

27
.9

6 
22

35
24

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

80
 

53
45

45
.4

5 
22

35
25

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

81
 

53
45

31
.6

5 
22

35
25

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

82
 

53
43

55
.1

9 
22

35
24

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

83
 

53
43

55
.6

7 
22

35
22

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

84
 

53
43

30
.9

7 
22

35
22

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

85
 

53
42

58
.9

9 
22

35
22

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

86
 

53
40

90
.9

7 
22

35
23

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

87
 

53
40

73
.2

3 
22

35
23

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

88
 

53
39

84
.5

0 
22

35
23

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

89
 

53
39

83
.6

7 
22

35
20

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

90
 

53
39

31
.0

5 
22

35
21

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

91
 

53
39

29
.2

3 
22

35
23

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

92
 

53
39

20
.1

9 
22

35
25

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

93
 

53
39

16
.8

1 
22

35
26

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

94
 

53
38

88
.1

1 
22

35
27

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

95
 

53
38

85
.5

3 
22

35
30

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

96
 

53
38

85
.2

1 
22

35
31

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

97
 

53
38

83
.6

7 
22

35
34

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

98
 

53
38

80
.5

5 
22

35
40

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

99
 

53
38

40
.2

6 
22

35
33

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

00
 

53
38

54
.2

0 
22

35
34

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

01
 

53
38

66
.1

7 
22

35
33

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

02
 

53
38

73
.2

5 
22

35
32

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

03
 

53
38

75
.2

9 
22

35
31

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

04
 

53
38

75
.6

9 
22

35
31

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

05
 

53
38

73
.4

6 
22

35
30

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

06
 

53
38

66
.1

0 
22

35
29

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

07
 

53
38

62
.5

7 
22

35
29

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

08
 

53
38

67
.3

3 
22

35
28

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

09
 

53
39

18
.0

2 
22

35
24

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

10
 

53
39

21
.0

6 
22

35
21

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

11
 

53
39

21
.8

5 
22

35
20

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

12
 

53
39

26
.4

4 
22

35
20

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

13
 

53
39

36
.3

0 
22

35
19

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

14
 

53
39

45
.2

9 
22

35
17

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

28
15

 
53

39
37

.2
3 

22
35

16
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
16

 
53

39
30

.6
5 

22
35

16
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
17

 
53

39
28

.4
5 

22
35

16
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
18

 
53

39
19

.3
9 

22
35

13
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
19

 
53

39
06

.2
9 

22
35

10
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
20

 
53

39
20

.1
6 

22
35

10
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
21

 
53

39
58

.1
1 

22
35

09
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
22

 
53

39
77

.3
4 

22
35

08
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
23

 
53

39
69

.3
7 

22
35

03
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
24

 
53

39
76

.1
2 

22
35

02
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
25

 
53

39
85

.4
8 

22
35

02
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
26

 
53

39
86

.7
7 

22
35

02
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
27

 
53

39
94

.4
2 

22
35

05
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
28

 
53

40
09

.4
2 

22
35

05
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
29

 
53

40
37

.2
7 

22
35

04
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
30

 
53

40
42

.4
7 

22
35

04
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
31

 
53

40
48

.8
7 

22
35

04
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
32

 
53

40
48

.9
3 

22
35

04
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
33

 
53

40
74

.3
5 

22
35

06
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
34

 
53

40
79

.9
6 

22
35

09
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
35

 
53

40
88

.3
5 

22
35

09
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
36

 
53

40
88

.0
2 

22
35

09
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
37

 
53

40
97

.1
6 

22
35

07
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
38

 
53

41
13

.2
6 

22
35

05
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
39

 
53

41
43

.3
1 

22
35

04
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
40

 
53

41
67

.3
2 

22
35

04
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
41

 
53

41
76

.8
8 

22
35

04
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
42

 
53

41
92

.8
4 

22
35

05
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
43

 
53

42
08

.7
6 

22
35

06
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
44

 
53

42
16

.2
4 

22
35

03
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
45

 
53

42
27

.3
7 

22
35

03
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
46

 
53

42
21

.0
7 

22
35

06
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
47

 
53

42
36

.6
4 

22
35

07
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
48

 
53

42
35

.9
6 

22
35

07
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
49

 
53

42
64

.6
1 

22
35

08
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
50

 
53

42
80

.9
1 

22
35

09
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
51

 
53

42
97

.2
0 

22
35

09
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
52

 
53

43
10

.8
3 

22
35

09
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
53

 
53

43
10

.6
6 

22
35

10
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
54

 
53

43
25

.9
4 

22
35

10
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
55

 
53

43
26

.2
3 

22
35

09
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
56

 
53

43
40

.6
6 

22
35

09
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
57

 
53

43
40

.5
2 

22
35

10
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
58

 
53

43
60

.4
3 

22
35

10
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
59

 
53

43
60

.7
5 

22
35

10
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
60

 
53

43
79

.9
2 

22
35

10
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
61

 
53

43
77

.7
3 

22
35

11
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
62

 
53

43
93

.3
0 

22
35

10
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
63

 
53

43
93

.2
6 

22
35

10
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
64

 
53

44
10

.9
0 

22
35

10
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
65

 
53

44
11

.0
6 

22
35

10
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
66

 
53

44
27

.6
9 

22
35

09
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
67

 
53

44
27

.7
2 

22
35

09
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
68

 
53

44
38

.5
2 

22
35

09
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
69

 
53

44
38

.6
1 

22
35

10
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
70

 
53

44
51

.5
3 

22
35

09
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
71

 
53

44
51

.6
8 

22
35

10
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
72

 
53

44
67

.3
9 

22
35

10
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
73

 
53

44
67

.2
6 

22
35

10
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
74

 
53

45
22

.9
5 

22
35

10
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
75

 
53

45
95

.7
9 

22
35

13
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
76

 
53

46
82

.6
3 

22
35

14
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
77

 
53

46
82

.9
9 

22
35

14
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
78

 
53

46
93

.6
3 

22
35

14
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
79

 
53

47
00

.4
7 

22
35

14
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
80

 
53

46
99

.8
3 

22
35

15
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
81

 
53

47
20

.7
6 

22
35

15
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 487№ 18, 14.03.2023
28

82
 

53
47

22
.5

5 
22

35
15

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

83
 

53
47

36
.6

4 
22

35
15

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

84
 

53
47

35
.8

8 
22

35
15

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

85
 

53
47

39
.6

2 
22

35
15

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

86
 

53
47

96
.5

2 
22

35
17

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

87
 

53
48

44
.4

4 
22

35
17

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
27

70
 

53
48

44
.4

9 
22

35
17

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

60
) 

– 
– 

– 
– 

– 
28

88
 

53
22

98
.7

4 
22

35
90

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

89
 

53
23

22
.9

9 
22

35
96

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

90
 

53
23

46
.4

2 
22

35
99

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

91
 

53
23

65
.0

4 
22

35
98

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

92
 

53
23

67
.6

3 
22

35
98

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

93
 

53
23

81
.8

9 
22

35
99

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

94
 

53
23

78
.5

7 
22

36
00

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

95
 

53
23

70
.3

0 
22

36
01

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

96
 

53
23

77
.3

8 
22

36
05

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

97
 

53
23

33
.1

6 
22

36
07

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

98
 

53
23

23
.9

1 
22

36
08

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
28

99
 

53
23

36
.3

1 
22

36
12

2.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

00
 

53
23

24
.9

8 
22

36
12

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

01
 

53
23

24
.0

3 
22

36
16

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

02
 

53
23

21
.8

6 
22

36
16

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

03
 

53
22

98
.8

3 
22

36
17

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

04
 

53
23

05
.6

8 
22

36
19

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

05
 

53
22

98
.9

9 
22

36
19

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

06
 

53
23

00
.1

3 
22

36
19

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

07
 

53
23

01
.8

3 
22

36
20

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

08
 

53
22

94
.4

7 
22

36
20

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

09
 

53
22

98
.0

2 
22

36
21

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

10
 

53
22

81
.3

4 
22

36
22

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

11
 

53
22

81
.9

5 
22

36
23

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

12
 

53
22

70
.7

3 
22

36
23

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

13
 

53
22

68
.0

0 
22

36
23

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

14
 

53
22

72
.8

3 
22

36
25

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

15
 

53
22

57
.5

9 
22

36
25

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

16
 

53
22

51
.0

8 
22

36
26

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

17
 

53
22

48
.5

2 
22

36
26

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

18
 

53
22

44
.2

7 
22

36
25

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

19
 

53
22

41
.3

6 
22

36
26

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

20
 

53
22

04
.5

3 
22

36
26

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

21
 

53
21

98
.8

9 
22

36
26

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

22
 

53
22

39
.0

6 
22

36
32

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

23
 

53
22

54
.9

2 
22

36
32

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

24
 

53
22

85
.5

0 
22

36
32

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

25
 

53
22

86
.4

6 
22

36
33

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

26
 

53
22

66
.0

9 
22

36
33

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

27
 

53
22

66
.7

7 
22

36
34

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

28
 

53
22

69
.7

0 
22

36
37

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

29
 

53
22

79
.1

8 
22

36
44

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

30
 

53
22

83
.4

3 
22

36
48

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

31
 

53
22

99
.9

0 
22

36
47

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

32
 

53
23

15
.2

7 
22

36
47

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

33
 

53
23

30
.9

8 
22

36
50

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

34
 

53
23

23
.7

5 
22

36
52

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

35
 

53
23

01
.1

1 
22

36
52

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

36
 

53
20

16
.2

0 
22

36
58

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

37
 

53
19

85
.5

2 
22

36
59

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

38
 

53
19

72
.8

9 
22

36
59

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

39
 

53
19

69
.9

5 
22

36
60

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

40
 

53
19

70
.9

0 
22

36
60

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

41
 

53
19

65
.2

4 
22

36
60

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

42
 

53
19

49
.1

8 
22

36
60

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

43
 

53
19

31
.7

8 
22

36
59

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

44
 

53
19

24
.8

6 
22

36
59

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

45
 

53
19

02
.9

5 
22

36
59

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
29

46
 

53
18

87
.9

0 
22

36
59

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

29
47

 
53

18
78

.8
1 

22
36

59
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
48

 
53

18
70

.5
4 

22
36

59
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
49

 
53

18
69

.1
7 

22
36

58
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
50

 
53

18
67

.9
3 

22
36

58
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
51

 
53

18
62

.1
8 

22
36

54
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
52

 
53

18
58

.3
8 

22
36

50
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
53

 
53

18
55

.2
1 

22
36

47
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
54

 
53

18
68

.5
5 

22
36

47
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
55

 
53

18
80

.9
2 

22
36

46
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
56

 
53

19
55

.2
6 

22
36

43
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
57

 
53

19
84

.0
3 

22
36

41
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
58

 
53

20
05

.2
9 

22
36

41
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
59

 
53

20
13

.4
0 

22
36

41
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
60

 
53

20
30

.4
2 

22
36

41
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
61

 
53

20
53

.7
4 

22
36

41
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
62

 
53

21
01

.1
8 

22
36

39
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
63

 
53

20
99

.4
9 

22
36

38
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
64

 
53

21
04

.2
0 

22
36

38
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
65

 
53

21
05

.9
1 

22
36

38
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
66

 
53

21
05

.7
1 

22
36

37
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
67

 
53

21
07

.6
4 

22
36

37
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
68

 
53

21
10

.4
4 

22
36

37
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
69

 
53

21
16

.3
3 

22
36

37
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
70

 
53

21
16

.6
2 

22
36

39
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
71

 
53

21
58

.0
3 

22
36

37
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
72

 
53

21
65

.0
4 

22
36

37
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
73

 
53

21
73

.2
9 

22
36

36
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
74

 
53

21
75

.5
3 

22
36

35
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
75

 
53

21
75

.7
9 

22
36

34
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
76

 
53

21
73

.9
5 

22
36

33
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
77

 
53

21
72

.0
4 

22
36

32
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
78

 
53

21
35

.1
0 

22
36

33
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
79

 
53

21
30

.2
4 

22
36

33
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
80

 
53

21
44

.7
0 

22
36

28
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
81

 
53

21
24

.5
3 

22
36

28
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
82

 
53

21
31

.4
0 

22
36

24
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
83

 
53

21
63

.0
4 

22
36

21
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
84

 
53

21
55

.6
8 

22
36

17
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
85

 
53

21
57

.2
4 

22
36

17
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
86

 
53

21
65

.7
6 

22
36

15
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
87

 
53

21
79

.9
7 

22
36

11
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
88

 
53

21
79

.2
2 

22
36

06
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
89

 
53

21
79

.6
7 

22
36

05
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
90

 
53

21
97

.9
5 

22
36

04
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
91

 
53

21
91

.6
3 

22
36

02
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
92

 
53

21
85

.7
0 

22
35

97
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
93

 
53

21
69

.5
0 

22
35

93
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
94

 
53

22
01

.3
9 

22
35

92
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
95

 
53

22
04

.5
7 

22
35

91
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
96

 
53

22
16

.0
2 

22
35

89
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
97

 
53

22
12

.5
9 

22
35

88
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
98

 
53

22
14

.7
9 

22
35

88
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

29
99

 
53

22
22

.8
9 

22
35

88
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
00

 
53

22
24

.0
7 

22
35

88
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
01

 
53

22
36

.7
2 

22
35

88
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
02

 
53

22
65

.8
6 

22
35

88
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
03

 
53

22
81

.9
4 

22
35

89
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
04

 
53

22
86

.9
9 

22
35

89
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

28
88

 
53

22
98

.7
4 

22
35

90
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
61

) 
– 

– 
– 

– 
– 

30
05

 
51

91
20

.5
2 

22
37

72
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
06

 
51

91
25

.3
2 

22
37

73
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
07

 
51

91
28

.0
5 

22
37

74
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
08

 
51

91
45

.2
3 

22
37

76
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
09

 
51

91
61

.3
6 

22
37

76
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
10

 
51

91
84

.6
4 

22
37

77
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
11

 
51

91
93

.6
3 

22
37

81
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ488 № 18, 14.03.2023
30

12
 

51
91

72
.2

1 
22

37
81

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

13
 

51
91

40
.9

4 
22

37
82

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

14
 

51
91

39
.7

6 
22

37
83

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

15
 

51
91

37
.9

4 
22

37
83

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

16
 

51
91

35
.9

5 
22

37
83

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

17
 

51
91

28
.3

7 
22

37
83

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

18
 

51
91

12
.4

8 
22

37
83

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

19
 

51
90

87
.0

9 
22

37
84

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

20
 

51
90

42
.3

9 
22

37
86

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

21
 

51
90

09
.3

6 
22

37
88

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

22
 

51
89

53
.5

6 
22

37
91

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

23
 

51
89

04
.2

6 
22

37
92

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

24
 

51
89

01
.4

9 
22

37
92

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

25
 

51
88

50
.0

1 
22

37
94

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

26
 

51
88

43
.5

5 
22

37
95

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

27
 

51
88

28
.9

9 
22

37
95

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

28
 

51
88

23
.9

2 
22

37
94

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

29
 

51
88

10
.7

3 
22

37
95

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

30
 

51
88

02
.9

1 
22

37
95

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

31
 

51
87

95
.6

6 
22

37
96

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

32
 

51
87

91
.3

3 
22

37
95

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

33
 

51
87

76
.9

6 
22

37
97

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

34
 

51
87

72
.7

3 
22

37
97

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

35
 

51
87

70
.7

4 
22

37
97

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

36
 

51
87

66
.1

6 
22

37
97

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

37
 

51
87

56
.7

3 
22

37
98

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

38
 

51
87

45
.1

8 
22

37
99

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

39
 

51
87

30
.8

8 
22

37
99

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

40
 

51
86

93
.5

3 
22

37
99

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

41
 

51
86

84
.7

8 
22

37
99

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

42
 

51
86

86
.5

8 
22

38
01

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

43
 

51
86

68
.6

9 
22

38
01

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

44
 

51
86

41
.4

2 
22

38
02

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

45
 

51
86

30
.9

8 
22

38
02

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

46
 

51
86

14
.0

1 
22

38
03

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

47
 

51
85

93
.0

4 
22

38
04

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

48
 

51
85

88
.6

6 
22

38
04

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

49
 

51
85

75
.3

3 
22

38
05

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

50
 

51
85

46
.8

9 
22

38
07

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

51
 

51
85

38
.1

6 
22

38
08

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

52
 

51
85

07
.0

5 
22

38
08

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

53
 

51
84

99
.6

8 
22

38
09

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

54
 

51
84

77
.9

5 
22

38
09

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

55
 

51
84

82
.2

2 
22

38
11

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

56
 

51
84

61
.8

8 
22

38
11

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

57
 

51
84

33
.4

9 
22

38
11

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

58
 

51
84

24
.4

8 
22

38
11

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

59
 

51
84

18
.5

8 
22

38
12

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

60
 

51
83

93
.7

4 
22

38
12

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

61
 

51
83

71
.1

6 
22

38
13

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

62
 

51
83

47
.3

9 
22

38
14

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

63
 

51
83

30
.4

8 
22

38
14

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

64
 

51
83

18
.6

7 
22

38
14

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

65
 

51
83

11
.9

8 
22

38
13

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

66
 

51
83

03
.4

8 
22

38
13

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

67
 

51
83

00
.1

0 
22

38
13

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

68
 

51
82

97
.7

1 
22

38
13

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

69
 

51
82

95
.9

0 
22

38
13

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

70
 

51
82

93
.1

7 
22

38
13

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

71
 

51
82

82
.3

6 
22

38
14

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

72
 

51
82

40
.7

5 
22

38
14

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

73
 

51
82

17
.2

0 
22

38
14

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

74
 

51
81

78
.0

1 
22

38
10

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

75
 

51
81

74
.4

4 
22

38
10

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

76
 

51
81

75
.6

8 
22

38
09

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

77
 

51
81

91
.3

8 
22

38
08

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
30

78
 

51
82

51
.1

9 
22

38
04

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

30
79

 
51

82
52

.8
1 

22
38

04
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
80

 
51

82
53

.8
7 

22
38

04
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
81

 
51

82
71

.2
3 

22
38

04
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
82

 
51

82
80

.2
8 

22
38

03
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
83

 
51

82
88

.2
9 

22
38

03
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
84

 
51

82
89

.8
0 

22
38

03
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
85

 
51

82
95

.8
2 

22
38

03
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
86

 
51

82
97

.6
6 

22
38

03
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
87

 
51

83
51

.6
6 

22
38

00
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
88

 
51

83
92

.3
0 

22
37

99
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
89

 
51

84
51

.0
5 

22
37

96
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
90

 
51

84
53

.3
7 

22
37

96
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
91

 
51

84
70

.7
2 

22
37

95
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
92

 
51

84
76

.5
1 

22
37

95
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
93

 
51

85
00

.7
3 

22
37

94
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
94

 
51

85
29

.2
2 

22
37

93
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
95

 
51

85
93

.1
2 

22
37

91
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
96

 
51

85
96

.9
7 

22
37

90
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
97

 
51

86
03

.8
4 

22
37

90
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
98

 
51

86
08

.9
5 

22
37

90
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
99

 
51

86
14

.0
0 

22
37

90
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
00

 
51

86
22

.6
0 

22
37

89
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
01

 
51

86
31

.6
8 

22
37

89
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
02

 
51

86
40

.5
3 

22
37

88
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
03

 
51

86
46

.2
8 

22
37

88
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
04

 
51

86
53

.4
0 

22
37

88
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
05

 
51

86
54

.9
1 

22
37

88
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
06

 
51

86
56

.1
2 

22
37

87
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
07

 
51

86
59

.3
9 

22
37

87
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
08

 
51

86
74

.7
1 

22
37

87
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
09

 
51

86
83

.1
2 

22
37

86
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
10

 
51

87
00

.6
0 

22
37

86
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
11

 
51

87
13

.7
3 

22
37

85
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
12

 
51

87
12

.5
1 

22
37

85
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
13

 
51

87
18

.2
0 

22
37

84
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
14

 
51

87
38

.5
5 

22
37

83
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
15

 
51

87
43

.9
5 

22
37

83
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
16

 
51

87
49

.5
2 

22
37

83
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
17

 
51

87
58

.3
4 

22
37

82
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
18

 
51

87
65

.8
3 

22
37

82
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
19

 
51

87
73

.1
1 

22
37

81
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
20

 
51

88
39

.6
6 

22
37

78
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
21

 
51

88
79

.7
9 

22
37

77
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
22

 
51

89
77

.3
7 

22
37

72
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
23

 
51

90
64

.3
7 

22
37

67
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
24

 
51

90
91

.3
7 

22
37

66
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
25

 
51

90
99

.8
6 

22
37

69
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
26

 
51

91
11

.4
0 

22
37

71
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

30
05

 
51

91
20

.5
2 

22
37

72
5.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
62

) 
– 

– 
– 

– 
– 

31
27

 
52

33
79

.9
8 

22
24

97
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
28

 
52

33
00

.4
6 

22
25

28
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
29

 
52

33
05

.3
0 

22
25

29
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
30

 
52

32
91

.8
8 

22
25

35
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
31

 
52

33
38

.8
5 

22
25

37
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
32

 
52

33
11

.3
5 

22
25

50
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
33

 
52

32
98

.4
3 

22
25

56
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
34

 
52

32
53

.0
4 

22
25

77
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
35

 
52

33
28

.6
0 

22
25

79
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
36

 
52

33
28

.2
2 

22
25

79
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
37

 
52

33
30

.5
8 

22
25

79
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
38

 
52

33
34

.7
8 

22
25

79
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
39

 
52

33
39

.6
5 

22
25

80
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
40

 
52

33
33

.1
1 

22
25

82
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
41

 
52

33
20

.2
6 

22
25

82
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
42

 
52

33
09

.5
7 

22
25

86
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
43

 
52

33
07

.4
8 

22
25

86
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 489№ 18, 14.03.2023
31

44
 

52
33

05
.5

9 
22

25
87

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

45
 

52
32

85
.6

2 
22

25
87

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

46
 

52
32

88
.0

0 
22

25
86

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

47
 

52
32

73
.7

1 
22

25
85

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

48
 

52
32

70
.0

3 
22

25
87

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

49
 

52
32

50
.8

5 
22

25
86

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

50
 

52
32

54
.1

5 
22

25
85

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

51
 

52
32

47
.4

3 
22

25
85

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

52
 

52
32

46
.1

2 
22

25
85

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

53
 

52
32

26
.4

4 
22

25
85

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

54
 

52
32

22
.1

8 
22

25
87

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

55
 

52
32

02
.5

9 
22

25
87

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

56
 

52
32

03
.1

3 
22

25
86

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

57
 

52
31

80
.7

5 
22

25
86

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

58
 

52
31

61
.9

1 
22

25
85

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

59
 

52
31

61
.2

3 
22

25
86

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

60
 

52
31

40
.2

9 
22

25
85

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

61
 

52
31

19
.2

4 
22

25
85

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

62
 

52
31

18
.2

8 
22

25
85

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

63
 

52
30

99
.7

6 
22

25
85

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

64
 

52
31

00
.9

9 
22

25
84

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

65
 

52
30

77
.4

9 
22

25
83

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

66
 

52
30

63
.1

5 
22

25
83

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

67
 

52
30

61
.3

0 
22

25
84

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

68
 

52
30

41
.7

5 
22

25
83

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

69
 

52
30

40
.6

3 
22

25
83

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

70
 

52
30

26
.1

3 
22

25
83

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

71
 

52
30

26
.6

7 
22

25
83

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

72
 

52
30

22
.0

6 
22

25
82

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

73
 

52
30

03
.0

4 
22

25
82

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

74
 

52
29

83
.2

8 
22

25
82

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

75
 

52
29

83
.4

6 
22

25
82

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

76
 

52
29

64
.1

3 
22

25
81

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

77
 

52
29

64
.3

8 
22

25
81

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

78
 

52
29

43
.7

3 
22

25
81

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

79
 

52
29

24
.8

8 
22

25
80

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

80
 

52
29

25
.1

2 
22

25
80

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

81
 

52
29

02
.9

4 
22

25
79

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

82
 

52
29

00
.6

2 
22

25
80

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

83
 

52
28

85
.7

7 
22

25
80

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

84
 

52
28

86
.9

2 
22

25
79

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

85
 

52
28

71
.3

2 
22

25
79

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

86
 

52
28

51
.2

4 
22

25
78

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

87
 

52
28

27
.9

3 
22

25
78

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

88
 

52
28

25
.6

7 
22

25
79

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

89
 

52
28

11
.2

4 
22

25
78

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

90
 

52
28

12
.5

5 
22

25
78

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

91
 

52
27

93
.3

7 
22

25
78

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

92
 

52
27

93
.6

6 
22

25
77

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

93
 

52
27

73
.6

5 
22

25
77

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

94
 

52
27

74
.2

0 
22

25
77

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

95
 

52
27

54
.1

1 
22

25
77

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

96
 

52
27

54
.2

7 
22

25
77

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

97
 

52
27

33
.8

3 
22

25
76

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

98
 

52
27

17
.8

9 
22

25
75

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
31

99
 

52
26

93
.5

4 
22

25
75

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

00
 

52
26

95
.5

3 
22

25
73

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

01
 

52
26

72
.1

8 
22

25
73

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

02
 

52
28

27
.2

4 
22

24
92

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

03
 

52
28

35
.6

4 
22

24
87

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

04
 

52
28

35
.9

2 
22

24
87

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

05
 

52
28

40
.2

3 
22

24
87

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

06
 

52
28

40
.7

0 
22

24
87

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

07
 

52
28

44
.4

5 
22

24
87

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

08
 

52
28

45
.1

7 
22

24
86

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

09
 

52
28

51
.1

7 
22

24
87

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

10
 

52
28

54
.7

3 
22

24
87

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

32
11

 
52

28
62

.0
2 

22
24

87
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
12

 
52

28
64

.1
3 

22
24

87
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
13

 
52

28
71

.2
3 

22
24

87
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
14

 
52

28
72

.5
4 

22
24

87
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
15

 
52

28
76

.1
6 

22
24

88
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
16

 
52

28
85

.0
3 

22
24

88
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
17

 
52

28
86

.3
0 

22
24

87
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
18

 
52

29
35

.9
3 

22
24

88
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
19

 
52

32
67

.4
9 

22
24

94
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
20

 
52

33
00

.2
2 

22
24

95
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

31
27

 
52

33
79

.9
8 

22
24

97
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
63

) 
– 

– 
– 

– 
– 

32
21

 
51

22
82

.2
6 

22
39

26
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
22

 
51

22
81

.5
9 

22
39

26
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
23

 
51

22
88

.9
4 

22
39

27
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
24

 
51

23
02

.1
0 

22
39

28
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
25

 
51

22
51

.8
4 

22
39

38
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
26

 
51

22
29

.6
6 

22
39

43
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
27

 
51

21
00

.1
5 

22
39

29
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
28

 
51

21
14

.6
0 

22
39

26
6.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
29

 
51

21
24

.6
1 

22
39

23
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
30

 
51

21
35

.6
2 

22
39

20
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
31

 
51

21
41

.1
9 

22
39

20
7.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
32

 
51

22
49

.6
2 

22
39

25
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
33

 
51

22
50

.3
7 

22
39

25
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
21

 
51

22
82

.2
6 

22
39

26
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
64

) 
– 

– 
– 

– 
– 

32
34

 
53

13
58

.3
9 

22
47

38
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
35

 
53

13
69

.3
8 

22
47

44
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
36

 
53

13
62

.9
1 

22
47

46
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
37

 
53

13
62

.8
8 

22
47

46
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
38

 
53

13
62

.9
1 

22
47

47
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
39

 
53

13
62

.8
5 

22
47

49
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
40

 
53

13
46

.2
0 

22
47

49
4.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
41

 
53

13
33

.7
1 

22
47

49
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
42

 
53

13
29

.7
4 

22
47

49
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
43

 
53

13
09

.8
0 

22
47

49
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
44

 
53

12
84

.3
2 

22
47

48
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
45

 
53

12
84

.5
7 

22
47

47
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
46

 
53

12
79

.7
8 

22
47

47
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
47

 
53

12
79

.1
1 

22
47

48
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
48

 
53

12
55

.8
9 

22
47

47
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
49

 
53

12
33

.6
8 

22
47

47
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
50

 
53

12
31

.4
0 

22
47

47
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
51

 
53

12
10

.8
6 

22
47

47
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
52

 
53

12
07

.6
2 

22
47

47
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
53

 
53

12
00

.4
7 

22
47

46
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
54

 
53

11
92

.0
9 

22
47

46
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
55

 
53

11
90

.8
6 

22
47

46
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
56

 
53

11
64

.2
2 

22
47

44
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
57

 
53

11
61

.0
7 

22
47

42
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
58

 
53

11
59

.1
6 

22
47

41
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
59

 
53

11
57

.4
4 

22
47

40
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
60

 
53

11
56

.4
9 

22
47

39
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
61

 
53

11
56

.0
8 

22
47

39
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
62

 
53

11
56

.0
0 

22
47

38
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
63

 
53

11
55

.3
8 

22
47

37
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
64

 
53

11
54

.6
5 

22
47

37
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
65

 
53

11
53

.2
6 

22
47

37
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
66

 
53

11
41

.9
0 

22
47

35
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
67

 
53

11
42

.0
1 

22
47

35
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
68

 
53

11
36

.0
4 

22
47

34
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
69

 
53

11
34

.0
7 

22
47

33
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
70

 
53

11
44

.5
8 

22
47

33
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
71

 
53

11
44

.4
3 

22
47

33
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
72

 
53

11
43

.5
3 

22
47

32
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

32
73

 
53

11
37

.2
9 

22
47

29
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ490 № 18, 14.03.2023
32

74
 

53
11

60
.9

6 
22

47
29

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

75
 

53
11

60
.3

3 
22

47
29

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

76
 

53
11

84
.2

2 
22

47
29

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

77
 

53
11

98
.1

7 
22

47
29

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

78
 

53
11

97
.7

8 
22

47
29

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

79
 

53
12

00
.2

4 
22

47
29

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

80
 

53
12

00
.6

6 
22

47
29

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

81
 

53
12

09
.4

7 
22

47
29

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

82
 

53
12

10
.9

9 
22

47
30

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

83
 

53
12

19
.9

7 
22

47
30

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

84
 

53
12

32
.8

6 
22

47
30

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

85
 

53
12

33
.8

8 
22

47
31

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

86
 

53
12

41
.4

9 
22

47
31

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

87
 

53
12

41
.9

5 
22

47
33

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

88
 

53
12

44
.0

3 
22

47
33

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

89
 

53
12

53
.5

5 
22

47
34

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

90
 

53
12

77
.2

9 
22

47
36

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

91
 

53
12

78
.9

5 
22

47
36

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

92
 

53
13

01
.8

0 
22

47
37

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

93
 

53
13

25
.1

2 
22

47
38

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

34
 

53
13

58
.3

9 
22

47
38

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

65
) 

– 
– 

– 
– 

– 
32

94
 

52
55

41
.3

4 
22

39
14

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

95
 

52
55

56
.8

3 
22

39
15

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

96
 

52
55

69
.4

2 
22

39
16

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

97
 

52
55

84
.1

8 
22

39
17

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

98
 

52
56

04
.3

9 
22

39
19

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

99
 

52
56

18
.2

5 
22

39
19

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

00
 

52
55

83
.8

9 
22

39
25

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

01
 

52
54

74
.7

7 
22

39
42

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

02
 

52
54

39
.5

0 
22

39
39

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

03
 

52
53

90
.2

6 
22

39
34

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

04
 

52
53

30
.8

7 
22

39
22

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

05
 

52
52

98
.8

1 
22

39
24

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

06
 

52
52

83
.9

5 
22

39
26

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

07
 

52
52

51
.3

4 
22

39
28

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

08
 

52
52

43
.8

4 
22

39
27

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

09
 

52
52

35
.3

6 
22

39
26

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

10
 

52
52

29
.5

0 
22

39
26

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

11
 

52
52

39
.8

3 
22

39
23

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

12
 

52
52

44
.2

5 
22

39
22

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

13
 

52
52

43
.1

4 
22

39
20

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

14
 

52
51

82
.5

2 
22

39
18

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

15
 

52
51

87
.8

1 
22

39
15

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

16
 

52
51

89
.9

3 
22

39
14

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

17
 

52
52

05
.5

3 
22

39
04

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

18
 

52
52

21
.7

5 
22

39
03

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

19
 

52
52

22
.6

2 
22

38
99

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

20
 

52
53

19
.8

9 
22

39
01

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

21
 

52
53

34
.1

9 
22

39
02

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

22
 

52
53

49
.1

0 
22

39
03

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

23
 

52
53

60
.8

9 
22

39
04

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

24
 

52
53

68
.6

2 
22

39
03

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

25
 

52
53

72
.8

8 
22

39
03

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

26
 

52
54

12
.0

4 
22

39
05

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

27
 

52
54

39
.9

8 
22

39
09

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

28
 

52
54

77
.3

0 
22

39
11

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

29
 

52
55

06
.6

7 
22

39
13

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

30
 

52
55

13
.9

5 
22

39
14

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

31
 

52
55

33
.5

6 
22

39
14

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
32

94
 

52
55

41
.3

4 
22

39
14

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

66
) 

– 
– 

– 
– 

– 
33

32
 

52
52

98
.6

5 
22

39
03

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

33
 

52
52

90
.6

7 
22

39
05

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

34
 

52
52

69
.7

1 
22

39
08

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

35
 

52
52

42
.1

7 
22

39
02

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

36
 

52
52

45
.5

2 
22

39
01

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

33
37

 
52

52
66

.3
8 

22
39

02
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
32

 
52

52
98

.6
5 

22
39

03
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
67

) 
– 

– 
– 

– 
– 

33
38

 
51

50
77

.6
4 

22
33

89
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
39

 
51

50
71

.8
5 

22
33

93
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
40

 
51

50
57

.6
3 

22
33

95
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
41

 
51

50
53

.0
8 

22
33

94
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
42

 
51

50
50

.0
5 

22
33

94
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
43

 
51

50
47

.0
3 

22
33

94
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
44

 
51

50
41

.3
9 

22
33

94
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
45

 
51

50
34

.8
5 

22
33

95
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
46

 
51

50
33

.7
7 

22
33

95
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
47

 
51

50
32

.6
1 

22
33

96
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
48

 
51

50
28

.3
6 

22
33

96
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
49

 
51

50
22

.8
9 

22
33

96
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
50

 
51

50
19

.4
9 

22
33

96
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
51

 
51

50
17

.4
0 

22
33

97
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
52

 
51

50
16

.0
7 

22
33

98
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
53

 
51

50
07

.1
0 

22
33

98
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
54

 
51

50
02

.5
3 

22
33

98
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
55

 
51

49
75

.8
7 

22
33

97
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
56

 
51

49
67

.8
4 

22
33

97
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
57

 
51

49
50

.1
7 

22
33

97
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
58

 
51

49
16

.9
3 

22
33

97
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
59

 
51

49
03

.7
8 

22
33

97
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
60

 
51

48
96

.7
0 

22
33

97
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
61

 
51

48
91

.1
7 

22
33

97
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
62

 
51

48
87

.6
9 

22
33

98
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
63

 
51

48
86

.6
2 

22
33

98
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
64

 
51

48
85

.7
5 

22
33

98
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
65

 
51

48
84

.2
4 

22
33

98
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
66

 
51

48
87

.1
9 

22
33

99
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
67

 
51

48
81

.9
9 

22
34

00
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
68

 
51

48
78

.0
5 

22
34

00
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
69

 
51

48
75

.2
0 

22
34

00
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
70

 
51

48
62

.8
7 

22
33

99
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
71

 
51

48
62

.2
6 

22
33

99
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
72

 
51

48
56

.9
3 

22
34

00
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
73

 
51

48
55

.8
8 

22
34

00
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
74

 
51

48
52

.0
2 

22
34

00
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
75

 
51

48
47

.9
2 

22
34

00
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
76

 
51

48
45

.6
9 

22
34

00
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
77

 
51

48
43

.8
6 

22
34

00
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
78

 
51

48
40

.8
6 

22
34

00
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
79

 
51

48
37

.6
3 

22
34

00
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
80

 
51

48
34

.8
3 

22
34

00
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
81

 
51

48
32

.5
3 

22
34

01
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
82

 
51

48
31

.6
4 

22
34

01
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
83

 
51

48
27

.6
5 

22
34

01
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
84

 
51

48
23

.9
6 

22
34

02
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
85

 
51

48
13

.4
1 

22
34

02
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
86

 
51

48
11

.8
0 

22
34

02
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
87

 
51

48
20

.9
6 

22
34

01
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
88

 
51

48
36

.5
9 

22
34

00
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
89

 
51

48
42

.4
3 

22
34

00
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
90

 
51

48
48

.3
6 

22
33

99
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
91

 
51

48
53

.4
8 

22
33

99
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
92

 
51

48
58

.5
8 

22
33

99
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
93

 
51

48
68

.9
8 

22
33

98
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
94

 
51

48
74

.5
0 

22
33

98
0.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
95

 
51

48
79

.6
3 

22
33

97
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
96

 
51

48
83

.9
0 

22
33

97
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
97

 
51

48
88

.8
3 

22
33

97
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
98

 
51

48
92

.8
0 

22
33

96
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

33
99

 
51

48
93

.5
7 

22
33

96
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
00

 
51

49
28

.4
2 

22
33

95
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
01

 
51

49
34

.5
7 

22
33

95
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 491№ 18, 14.03.2023
34

02
 

51
49

47
.5

7 
22

33
95

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

03
 

51
49

60
.8

5 
22

33
95

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

04
 

51
49

69
.8

7 
22

33
94

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

05
 

51
49

71
.7

4 
22

33
94

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

06
 

51
49

90
.3

9 
22

33
93

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

07
 

51
50

09
.7

1 
22

33
92

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

08
 

51
50

47
.5

7 
22

33
91

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
33

38
 

51
50

77
.6

4 
22

33
89

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

68
) 

– 
– 

– 
– 

– 
34

09
 

51
40

41
.4

4 
22

34
59

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

10
 

51
40

73
.7

4 
22

34
62

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

11
 

51
40

27
.1

2 
22

34
66

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

12
 

51
39

96
.3

7 
22

34
75

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

13
 

51
39

44
.0

7 
22

34
97

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

14
 

51
39

20
.1

5 
22

34
97

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

15
 

51
38

67
.2

2 
22

35
04

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

16
 

51
39

17
.0

4 
22

35
23

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

17
 

51
38

23
.7

5 
22

35
26

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

18
 

51
37

55
.5

3 
22

35
19

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

19
 

51
37

39
.6

1 
22

35
18

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

20
 

51
37

51
.5

2 
22

35
16

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

21
 

51
37

49
.0

3 
22

35
14

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

22
 

51
37

60
.6

2 
22

35
10

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

23
 

51
37

61
.6

0 
22

35
04

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

24
 

51
38

04
.4

3 
22

34
94

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

25
 

51
38

05
.4

9 
22

34
91

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

26
 

51
38

34
.9

5 
22

34
87

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

27
 

51
38

53
.8

9 
22

34
79

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

28
 

51
38

64
.2

9 
22

34
77

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

29
 

51
38

68
.0

9 
22

34
76

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

30
 

51
38

72
.9

7 
22

34
75

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

31
 

51
38

74
.5

2 
22

34
75

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

32
 

51
38

73
.0

9 
22

34
75

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

33
 

51
38

78
.4

9 
22

34
74

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

34
 

51
38

81
.0

0 
22

34
74

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

35
 

51
38

84
.2

4 
22

34
74

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

36
 

51
38

90
.2

9 
22

34
74

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

37
 

51
38

96
.1

3 
22

34
73

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

38
 

51
38

99
.9

6 
22

34
73

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

39
 

51
39

01
.6

5 
22

34
73

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

40
 

51
39

00
.3

6 
22

34
73

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

41
 

51
38

95
.8

9 
22

34
72

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

42
 

51
38

95
.2

0 
22

34
71

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

43
 

51
38

96
.4

6 
22

34
71

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

44
 

51
38

98
.9

5 
22

34
71

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

45
 

51
39

01
.6

8 
22

34
71

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

46
 

51
39

01
.4

7 
22

34
71

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

47
 

51
39

09
.9

3 
22

34
70

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

48
 

51
39

13
.0

5 
22

34
69

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

49
 

51
39

18
.6

4 
22

34
69

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

50
 

51
39

38
.9

9 
22

34
69

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

51
 

51
39

42
.9

7 
22

34
68

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

52
 

51
39

48
.8

2 
22

34
67

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

53
 

51
39

60
.0

6 
22

34
68

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

54
 

51
39

96
.6

7 
22

34
63

6.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

55
 

51
40

19
.2

7 
22

34
61

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

56
 

51
40

20
.2

2 
22

34
61

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

57
 

51
40

29
.4

0 
22

34
60

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

58
 

51
40

30
.1

6 
22

34
60

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

09
 

51
40

41
.4

4 
22

34
59

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

69
) 

– 
– 

– 
– 

– 
34

59
 

51
65

89
.8

4 
22

08
88

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

60
 

51
66

15
.4

2 
22

08
92

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

61
 

51
61

38
.7

6 
22

09
92

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

62
 

51
61

26
.6

9 
22

09
93

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

63
 

51
61

55
.1

8 
22

10
26

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

64
 

51
61

39
.7

2 
22

10
26

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

34
65

 
51

61
29

.8
7 

22
10

22
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
66

 
51

61
18

.0
9 

22
10

22
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
67

 
51

61
14

.7
0 

22
10

22
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
68

 
51

60
71

.3
6 

22
09

82
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
69

 
51

63
11

.7
9 

22
09

32
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
70

 
51

63
42

.1
1 

22
09

26
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
71

 
51

63
77

.0
8 

22
09

18
6.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
72

 
51

64
26

.1
3 

22
09

08
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
73

 
51

64
58

.1
1 

22
09

01
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
74

 
51

64
96

.1
8 

22
08

93
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
75

 
51

64
99

.4
7 

22
08

91
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
76

 
51

65
27

.6
6 

22
08

92
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
59

 
51

65
89

.8
4 

22
08

88
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
70

) 
– 

– 
– 

– 
– 

34
77

 
53

25
64

.2
3 

22
32

15
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
78

 
53

25
65

.6
6 

22
32

17
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
79

 
53

25
63

.0
2 

22
32

18
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
80

 
53

25
64

.2
1 

22
32

20
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
81

 
53

25
64

.7
1 

22
32

20
2.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
82

 
53

25
67

.4
8 

22
32

21
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
83

 
53

25
69

.3
3 

22
32

22
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
84

 
53

25
72

.6
1 

22
32

23
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
85

 
53

25
70

.1
4 

22
32

23
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
86

 
53

25
61

.6
1 

22
32

23
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
87

 
53

25
59

.0
9 

22
32

23
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
88

 
53

25
54

.1
2 

22
32

23
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
89

 
53

25
47

.9
6 

22
32

23
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
90

 
53

25
41

.7
8 

22
32

23
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
91

 
53

25
40

.2
6 

22
32

23
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
92

 
53

25
41

.2
1 

22
32

24
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
93

 
53

25
43

.2
9 

22
32

24
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
94

 
53

25
55

.4
7 

22
32

24
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
95

 
53

25
57

.6
7 

22
32

26
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
96

 
53

25
60

.8
9 

22
32

26
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
97

 
53

25
62

.2
8 

22
32

26
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
98

 
53

25
63

.2
3 

22
32

27
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

34
99

 
53

25
65

.2
8 

22
32

27
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
00

 
53

25
65

.8
3 

22
32

27
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
01

 
53

25
64

.2
6 

22
32

28
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
02

 
53

25
64

.2
4 

22
32

28
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
03

 
53

25
64

.3
9 

22
32

28
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
04

 
53

25
57

.3
8 

22
32

28
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
05

 
53

25
59

.2
2 

22
32

30
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
06

 
53

25
51

.9
5 

22
32

30
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
07

 
53

25
51

.9
1 

22
32

30
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
08

 
53

25
50

.5
2 

22
32

31
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
09

 
53

25
50

.8
3 

22
32

32
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
10

 
53

25
50

.8
4 

22
32

32
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
11

 
53

25
65

.1
0 

22
32

32
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
12

 
53

25
78

.0
0 

22
32

32
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
13

 
53

25
94

.5
1 

22
32

32
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
14

 
53

25
94

.3
0 

22
32

32
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
15

 
53

25
94

.6
9 

22
32

32
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
16

 
53

25
95

.2
6 

22
32

32
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
17

 
53

25
95

.4
9 

22
32

33
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
18

 
53

25
61

.4
5 

22
32

33
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
19

 
53

25
62

.5
4 

22
32

36
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
20

 
53

25
60

.7
5 

22
32

35
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
21

 
53

25
42

.5
1 

22
32

36
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
22

 
53

25
42

.4
6 

22
32

36
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
23

 
53

25
56

.3
0 

22
32

36
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
24

 
53

25
57

.4
5 

22
32

37
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
25

 
53

25
58

.1
1 

22
32

38
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
26

 
53

25
46

.3
4 

22
32

38
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
27

 
53

25
49

.6
9 

22
32

39
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
28

 
53

25
26

.1
3 

22
32

39
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
29

 
53

25
27

.1
2 

22
32

37
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ492 № 18, 14.03.2023
35

30
 

53
25

34
.0

0 
22

32
35

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

31
 

53
25

32
.5

4 
22

32
33

8.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

32
 

53
25

34
.1

5 
22

32
33

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

33
 

53
25

30
.5

2 
22

32
31

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

34
 

53
25

26
.0

6 
22

32
28

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

35
 

53
25

25
.5

7 
22

32
27

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

36
 

53
25

12
.2

0 
22

32
27

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

37
 

53
25

09
.0

1 
22

32
25

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

38
 

53
25

09
.2

8 
22

32
25

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

39
 

53
25

09
.4

8 
22

32
25

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

40
 

53
25

08
.4

1 
22

32
24

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

41
 

53
25

07
.4

5 
22

32
24

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

42
 

53
25

05
.8

0 
22

32
23

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

43
 

53
25

05
.8

1 
22

32
23

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

44
 

53
25

05
.9

7 
22

32
23

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

45
 

53
25

03
.6

8 
22

32
23

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

46
 

53
25

00
.1

5 
22

32
23

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

47
 

53
24

98
.2

0 
22

32
23

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

48
 

53
24

92
.7

1 
22

32
22

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

49
 

53
24

94
.9

3 
22

32
21

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

50
 

53
24

97
.3

3 
22

32
21

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

51
 

53
25

05
.4

8 
22

32
19

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

52
 

53
25

11
.1

1 
22

32
19

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

53
 

53
25

12
.6

3 
22

32
19

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

54
 

53
25

18
.3

0 
22

32
19

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

55
 

53
25

22
.5

4 
22

32
19

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

56
 

53
25

26
.9

0 
22

32
18

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

57
 

53
25

29
.6

0 
22

32
18

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

58
 

53
25

35
.5

3 
22

32
18

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

59
 

53
25

34
.0

4 
22

32
18

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

60
 

53
25

32
.7

8 
22

32
18

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

61
 

53
25

32
.6

0 
22

32
18

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

62
 

53
25

34
.9

8 
22

32
18

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

63
 

53
25

38
.5

8 
22

32
17

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

64
 

53
25

37
.6

6 
22

32
17

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

65
 

53
25

34
.8

7 
22

32
16

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

66
 

53
25

37
.8

1 
22

32
16

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

67
 

53
25

49
.4

2 
22

32
15

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

68
 

53
25

55
.7

2 
22

32
15

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
34

77
 

53
25

64
.2

3 
22

32
15

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

71
) 

– 
– 

– 
– 

– 
35

69
 

52
59

82
.6

5 
22

39
56

1.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

70
 

52
59

99
.4

0 
22

39
61

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

71
 

52
59

14
.6

9 
22

39
79

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

72
 

52
58

93
.4

0 
22

39
84

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

73
 

52
57

06
.0

2 
22

39
76

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

74
 

52
57

05
.1

8 
22

39
76

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

75
 

52
56

41
.3

3 
22

39
73

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

76
 

52
56

39
.1

0 
22

39
73

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

77
 

52
56

24
.1

2 
22

39
75

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

78
 

52
56

20
.1

5 
22

39
76

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

79
 

52
55

99
.8

9 
22

39
77

1.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

80
 

52
55

67
.1

9 
22

39
77

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

81
 

52
55

61
.9

8 
22

39
76

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

82
 

52
54

68
.9

3 
22

39
78

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

83
 

52
53

90
.1

3 
22

39
80

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

84
 

52
53

25
.7

6 
22

39
63

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

85
 

52
53

20
.8

9 
22

39
60

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

86
 

52
53

75
.9

7 
22

39
56

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

87
 

52
54

03
.4

2 
22

39
54

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

88
 

52
53

99
.4

4 
22

39
53

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

89
 

52
54

24
.1

4 
22

39
52

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

90
 

52
54

25
.9

6 
22

39
52

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

91
 

52
54

31
.2

2 
22

39
51

4.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

92
 

52
54

36
.7

0 
22

39
50

3.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

93
 

52
55

07
.0

6 
22

39
59

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
35

94
 

52
55

14
.6

5 
22

39
63

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

35
95

 
52

55
35

.0
0 

22
39

64
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
96

 
52

56
40

.6
6 

22
39

69
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
97

 
52

56
48

.6
1 

22
39

67
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
98

 
52

56
67

.1
3 

22
39

66
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
99

 
52

56
66

.8
6 

22
39

66
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
00

 
52

56
79

.5
6 

22
39

65
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
01

 
52

56
80

.4
4 

22
39

65
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
02

 
52

56
91

.0
5 

22
39

65
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
03

 
52

56
90

.9
8 

22
39

65
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
04

 
52

56
96

.2
0 

22
39

65
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
05

 
52

57
84

.4
3 

22
39

61
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
06

 
52

57
99

.4
8 

22
39

61
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
07

 
52

58
37

.4
2 

22
39

60
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
08

 
52

59
32

.7
5 

22
39

57
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

35
69

 
52

59
82

.6
5 

22
39

56
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
72

) 
– 

– 
– 

– 
– 

36
09

 
51

50
71

.0
4 

22
33

95
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
10

 
51

50
69

.9
2 

22
33

97
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
11

 
51

50
68

.9
0 

22
33

99
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
12

 
51

50
72

.5
3 

22
34

01
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
13

 
51

50
74

.5
6 

22
34

02
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
14

 
51

50
75

.1
0 

22
34

03
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
15

 
51

50
76

.1
2 

22
34

04
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
16

 
51

50
76

.9
1 

22
34

05
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
17

 
51

50
77

.1
2 

22
34

06
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
18

 
51

50
74

.6
8 

22
34

07
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
19

 
51

50
72

.5
5 

22
34

08
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
20

 
51

50
70

.6
6 

22
34

09
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
21

 
51

50
68

.7
3 

22
34

10
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
22

 
51

50
66

.7
7 

22
34

11
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
23

 
51

50
64

.8
0 

22
34

11
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
24

 
51

50
62

.4
6 

22
34

12
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
25

 
51

50
59

.6
8 

22
34

14
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
26

 
51

50
25

.7
6 

22
34

15
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
27

 
51

50
14

.8
3 

22
34

14
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
28

 
51

50
07

.0
4 

22
34

14
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
29

 
51

50
06

.0
2 

22
34

13
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
30

 
51

50
02

.7
6 

22
34

13
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
31

 
51

49
96

.9
7 

22
34

13
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
32

 
51

49
98

.1
3 

22
34

12
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
33

 
51

49
99

.2
7 

22
34

12
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
34

 
51

49
96

.0
6 

22
34

12
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
35

 
51

49
93

.7
9 

22
34

12
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
36

 
51

49
84

.7
1 

22
34

12
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
37

 
51

49
75

.4
9 

22
34

11
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
38

 
51

49
49

.4
5 

22
34

10
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
39

 
51

49
27

.9
5 

22
34

10
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
40

 
51

49
12

.2
4 

22
34

09
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
41

 
51

49
02

.2
0 

22
34

09
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
42

 
51

48
97

.1
3 

22
34

09
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
43

 
51

48
92

.3
6 

22
34

09
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
44

 
51

48
86

.2
5 

22
34

09
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
45

 
51

48
79

.6
3 

22
34

09
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
46

 
51

48
73

.0
0 

22
34

09
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
47

 
51

48
67

.3
5 

22
34

09
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
48

 
51

48
61

.9
3 

22
34

10
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
49

 
51

48
60

.4
2 

22
34

10
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
50

 
51

48
54

.9
5 

22
34

12
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
51

 
51

48
49

.9
6 

22
34

14
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
52

 
51

48
43

.5
3 

22
34

16
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
53

 
51

48
40

.6
9 

22
34

17
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
54

 
51

48
40

.1
0 

22
34

17
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
55

 
51

48
37

.7
8 

22
34

18
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
56

 
51

48
35

.1
0 

22
34

19
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
57

 
51

48
33

.2
8 

22
34

19
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
58

 
51

47
97

.2
2 

22
34

18
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

36
59

 
51

47
96

.3
8 

22
34

18
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 493№ 18, 14.03.2023
36

60
 

51
47

92
.7

0 
22

34
18

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

61
 

51
47

90
.2

3 
22

34
17

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

62
 

51
47

84
.3

0 
22

34
17

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

63
 

51
47

80
.4

4 
22

34
15

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

64
 

51
47

72
.1

5 
22

34
12

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

65
 

51
47

69
.3

0 
22

34
11

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

66
 

51
47

87
.2

5 
22

34
06

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

67
 

51
47

88
.7

5 
22

34
05

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

68
 

51
47

93
.8

1 
22

34
05

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

69
 

51
48

02
.9

7 
22

34
05

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

70
 

51
48

12
.5

8 
22

34
05

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

71
 

51
48

23
.9

4 
22

34
04

9.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

72
 

51
48

18
.5

4 
22

34
03

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

73
 

51
48

20
.1

3 
22

34
03

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

74
 

51
48

28
.6

5 
22

34
02

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

75
 

51
48

33
.2

6 
22

34
02

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

76
 

51
48

42
.0

9 
22

34
01

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

77
 

51
48

43
.9

7 
22

34
01

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

78
 

51
48

49
.1

7 
22

34
01

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

79
 

51
48

52
.9

2 
22

34
01

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

80
 

51
48

54
.8

8 
22

34
01

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

81
 

51
48

56
.8

9 
22

34
01

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

82
 

51
48

58
.1

5 
22

34
01

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

83
 

51
48

61
.5

6 
22

34
01

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

84
 

51
48

64
.0

9 
22

34
01

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

85
 

51
48

65
.9

9 
22

34
01

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

86
 

51
48

79
.6

6 
22

34
01

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

87
 

51
48

82
.0

6 
22

34
01

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

88
 

51
48

86
.1

0 
22

34
01

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

89
 

51
48

90
.9

7 
22

34
00

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

90
 

51
48

95
.0

5 
22

34
00

6.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

91
 

51
48

97
.9

8 
22

34
00

3.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

92
 

51
48

98
.9

5 
22

34
00

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

93
 

51
48

96
.2

0 
22

33
98

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

94
 

51
49

00
.9

6 
22

33
98

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

95
 

51
49

08
.6

7 
22

33
98

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

96
 

51
49

14
.8

9 
22

33
98

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

97
 

51
49

21
.8

4 
22

33
98

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

98
 

51
49

30
.0

2 
22

33
98

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

99
 

51
49

35
.8

3 
22

33
98

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

00
 

51
49

41
.7

1 
22

33
98

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

01
 

51
49

49
.0

7 
22

33
98

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

02
 

51
49

56
.7

9 
22

33
98

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

03
 

51
49

62
.5

0 
22

33
98

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

04
 

51
49

65
.9

3 
22

33
98

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

05
 

51
49

71
.6

9 
22

33
98

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

06
 

51
49

83
.5

3 
22

33
99

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

07
 

51
49

91
.5

5 
22

33
99

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

08
 

51
49

98
.1

3 
22

33
99

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

09
 

51
49

99
.4

1 
22

33
99

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

10
 

51
50

02
.5

5 
22

34
00

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

11
 

51
50

04
.9

7 
22

34
00

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

12
 

51
50

08
.2

8 
22

34
00

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

13
 

51
50

13
.0

1 
22

34
00

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

14
 

51
50

15
.0

9 
22

33
99

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

15
 

51
50

26
.3

2 
22

33
99

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

16
 

51
50

28
.3

6 
22

33
98

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

17
 

51
50

29
.5

9 
22

33
97

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

18
 

51
50

35
.9

8 
22

33
97

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

19
 

51
50

40
.4

3 
22

33
96

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

20
 

51
50

41
.6

9 
22

33
96

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

21
 

51
50

47
.1

2 
22

33
95

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

22
 

51
50

50
.6

3 
22

33
96

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

23
 

51
50

55
.1

8 
22

33
96

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

24
 

51
50

61
.8

6 
22

33
96

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

25
 

51
50

62
.5

5 
22

33
96

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
36

09
 

51
50

71
.0

4 
22

33
95

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

Зо
на

1(
73

) 
– 

– 
– 

– 
– 

37
26

 
53

04
64

.5
8 

22
36

52
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
27

 
53

04
65

.8
0 

22
36

54
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
28

 
53

04
65

.7
3 

22
36

54
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
29

 
53

04
65

.8
5 

22
36

55
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
30

 
53

04
66

.0
2 

22
36

56
1.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
31

 
53

04
70

.8
8 

22
36

58
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
32

 
53

04
59

.8
8 

22
36

59
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
33

 
53

04
62

.2
5 

22
36

61
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
34

 
53

04
69

.7
5 

22
36

61
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
35

 
53

04
69

.6
8 

22
36

62
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
36

 
53

04
75

.1
6 

22
36

62
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
37

 
53

04
74

.7
0 

22
36

63
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
38

 
53

04
76

.0
3 

22
36

63
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
39

 
53

04
81

.5
4 

22
36

63
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
40

 
53

04
84

.5
1 

22
36

63
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
41

 
53

04
88

.6
3 

22
36

63
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
42

 
53

04
90

.1
6 

22
36

63
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
43

 
53

04
92

.2
4 

22
36

63
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
44

 
53

04
93

.0
2 

22
36

63
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
45

 
53

04
93

.7
3 

22
36

64
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
46

 
53

04
94

.5
9 

22
36

64
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
47

 
53

04
96

.4
0 

22
36

65
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
48

 
53

04
97

.7
1 

22
36

66
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
49

 
53

04
94

.3
0 

22
36

66
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
50

 
53

04
94

.2
9 

22
36

66
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
51

 
53

04
93

.2
7 

22
36

66
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
52

 
53

04
95

.4
7 

22
36

67
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
53

 
53

04
98

.4
5 

22
36

69
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
54

 
53

05
00

.0
3 

22
36

69
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
55

 
53

05
00

.7
2 

22
36

70
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
56

 
53

04
85

.4
9 

22
36

70
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
57

 
53

04
83

.8
0 

22
36

70
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
58

 
53

04
73

.0
3 

22
36

70
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
59

 
53

04
71

.8
7 

22
36

75
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
60

 
53

04
69

.8
4 

22
36

76
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
61

 
53

04
83

.4
7 

22
36

77
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
62

 
53

04
93

.9
4 

22
36

78
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
63

 
53

04
95

.1
3 

22
36

78
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
64

 
53

04
95

.6
0 

22
36

78
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
65

 
53

05
00

.5
3 

22
36

78
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
66

 
53

05
27

.3
1 

22
36

79
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
67

 
53

05
28

.9
1 

22
36

79
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
68

 
53

05
30

.4
2 

22
36

79
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
69

 
53

05
31

.6
3 

22
36

79
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
70

 
53

05
34

.2
4 

22
36

79
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
71

 
53

05
56

.1
5 

22
36

79
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
72

 
53

05
64

.0
8 

22
36

79
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
73

 
53

05
70

.6
2 

22
36

80
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
74

 
53

05
82

.1
1 

22
36

79
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
75

 
53

05
88

.5
0 

22
36

79
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
76

 
53

06
08

.1
7 

22
36

79
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
77

 
53

06
10

.1
0 

22
36

79
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
78

 
53

06
09

.0
7 

22
36

80
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
79

 
53

06
11

.7
1 

22
36

82
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
80

 
53

06
03

.1
9 

22
36

83
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
81

 
53

05
93

.7
9 

22
36

83
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
82

 
53

05
83

.7
0 

22
36

82
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
83

 
53

05
82

.6
8 

22
36

82
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
84

 
53

05
62

.7
8 

22
36

82
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
85

 
53

05
35

.4
4 

22
36

82
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
86

 
53

05
06

.0
3 

22
36

82
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
87

 
53

04
92

.9
5 

22
36

82
3.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
88

 
53

04
93

.0
0 

22
36

83
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
89

 
53

04
57

.8
2 

22
36

83
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
90

 
53

04
57

.7
9 

22
36

82
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
91

 
53

04
58

.5
3 

22
36

81
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ494 № 18, 14.03.2023
37

92
 

53
04

45
.2

9 
22

36
81

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

93
 

53
04

36
.4

7 
22

36
81

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

94
 

53
04

29
.4

3 
22

36
81

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

95
 

53
04

29
.3

6 
22

36
81

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

96
 

53
04

29
.3

6 
22

36
81

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

97
 

53
04

28
.9

5 
22

36
84

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

98
 

53
04

24
.9

4 
22

36
84

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
37

99
 

53
04

23
.3

6 
22

36
85

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

00
 

53
04

08
.7

0 
22

36
85

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

01
 

53
03

95
.2

1 
22

36
85

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

02
 

53
03

93
.7

3 
22

36
85

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

03
 

53
03

76
.2

8 
22

36
86

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

04
 

53
03

76
.3

2 
22

36
86

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

05
 

53
03

65
.0

7 
22

36
86

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

06
 

53
03

63
.1

9 
22

36
86

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

07
 

53
03

61
.6

0 
22

36
86

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

08
 

53
03

50
.4

3 
22

36
86

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

09
 

53
03

50
.4

9 
22

36
85

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

10
 

53
03

37
.3

2 
22

36
85

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

11
 

53
03

33
.5

5 
22

36
86

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

12
 

53
03

26
.3

1 
22

36
87

4.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

13
 

53
03

21
.8

4 
22

36
87

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

14
 

53
03

21
.1

7 
22

36
87

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

15
 

53
03

08
.4

0 
22

36
87

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

16
 

53
03

02
.4

5 
22

36
87

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

17
 

53
03

00
.7

8 
22

36
87

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

18
 

53
02

95
.3

8 
22

36
87

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

19
 

53
02

91
.0

6 
22

36
86

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

20
 

53
02

88
.4

4 
22

36
86

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

21
 

53
02

87
.2

9 
22

36
85

9.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

22
 

53
02

83
.1

6 
22

36
85

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

23
 

53
02

80
.8

8 
22

36
84

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

24
 

53
02

79
.2

7 
22

36
84

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

25
 

53
02

77
.8

0 
22

36
83

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

26
 

53
02

73
.3

3 
22

36
82

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

27
 

53
02

64
.5

4 
22

36
81

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

28
 

53
02

61
.7

9 
22

36
81

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

29
 

53
02

57
.4

3 
22

36
79

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

30
 

53
02

59
.1

7 
22

36
79

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

31
 

53
02

58
.9

1 
22

36
78

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

32
 

53
02

55
.2

0 
22

36
78

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

33
 

53
02

46
.2

5 
22

36
77

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

34
 

53
02

44
.5

7 
22

36
77

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

35
 

53
02

43
.6

1 
22

36
77

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

36
 

53
02

40
.3

1 
22

36
77

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

37
 

53
02

36
.8

7 
22

36
76

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

38
 

53
02

35
.8

1 
22

36
76

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

39
 

53
02

35
.3

3 
22

36
75

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

40
 

53
02

35
.2

6 
22

36
74

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

41
 

53
02

36
.8

5 
22

36
74

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

42
 

53
02

40
.6

7 
22

36
73

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

43
 

53
02

44
.3

1 
22

36
72

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

44
 

53
02

47
.8

9 
22

36
71

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

45
 

53
02

48
.0

8 
22

36
71

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

46
 

53
02

53
.3

5 
22

36
70

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

47
 

53
02

56
.6

7 
22

36
70

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

48
 

53
02

57
.9

9 
22

36
70

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

49
 

53
02

60
.7

8 
22

36
69

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

50
 

53
02

65
.0

0 
22

36
68

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

51
 

53
02

62
.2

8 
22

36
68

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

52
 

53
02

68
.4

3 
22

36
67

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

53
 

53
02

67
.1

8 
22

36
67

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

54
 

53
02

75
.3

3 
22

36
65

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

55
 

53
02

81
.5

4 
22

36
64

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

56
 

53
02

84
.3

5 
22

36
64

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

57
 

53
02

88
.7

7 
22

36
63

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
38

58
 

53
02

88
.4

5 
22

36
63

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

38
59

 
53

02
87

.9
1 

22
36

63
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
60

 
53

02
89

.8
7 

22
36

62
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
61

 
53

02
89

.1
7 

22
36

62
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
62

 
53

02
84

.8
1 

22
36

62
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
63

 
53

02
73

.1
2 

22
36

61
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
64

 
53

02
71

.5
8 

22
36

61
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
65

 
53

02
72

.0
1 

22
36

61
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
66

 
53

02
63

.5
9 

22
36

61
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
67

 
53

02
59

.5
2 

22
36

61
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
68

 
53

02
61

.9
2 

22
36

60
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
69

 
53

02
61

.7
1 

22
36

60
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
70

 
53

02
67

.1
6 

22
36

59
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
71

 
53

02
72

.7
8 

22
36

59
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
72

 
53

02
74

.6
1 

22
36

59
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
73

 
53

02
78

.2
1 

22
36

59
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
74

 
53

02
89

.8
0 

22
36

58
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
75

 
53

02
84

.9
4 

22
36

57
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
76

 
53

02
93

.5
7 

22
36

57
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
77

 
53

03
00

.6
8 

22
36

58
2.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
78

 
53

03
10

.9
5 

22
36

57
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
79

 
53

03
10

.2
7 

22
36

57
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
80

 
53

03
22

.0
4 

22
36

56
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
81

 
53

03
19

.3
1 

22
36

55
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
82

 
53

03
20

.7
7 

22
36

55
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
83

 
53

03
26

.5
1 

22
36

54
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
84

 
53

03
42

.5
5 

22
36

54
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
85

 
53

03
58

.9
0 

22
36

53
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
86

 
53

03
73

.6
6 

22
36

53
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
87

 
53

03
75

.9
4 

22
36

53
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
88

 
53

03
78

.8
6 

22
36

52
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
89

 
53

03
79

.9
1 

22
36

53
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
90

 
53

03
81

.2
4 

22
36

53
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
91

 
53

03
83

.9
0 

22
36

53
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
92

 
53

03
90

.1
3 

22
36

53
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
93

 
53

03
97

.4
7 

22
36

53
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
94

 
53

03
97

.4
5 

22
36

51
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
95

 
53

03
97

.6
3 

22
36

51
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
96

 
53

04
08

.7
7 

22
36

51
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
97

 
53

04
22

.5
2 

22
36

51
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
98

 
53

04
49

.3
0 

22
36

50
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

38
99

 
53

04
58

.2
5 

22
36

52
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

37
26

 
53

04
64

.5
8 

22
36

52
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
74

) 
– 

– 
– 

– 
– 

39
00

 
51

11
28

.7
3 

22
41

26
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
01

 
51

11
21

.8
2 

22
41

29
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
02

 
51

11
18

.5
9 

22
41

31
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
03

 
51

11
34

.1
7 

22
41

32
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
04

 
51

11
34

.7
5 

22
41

33
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
05

 
51

11
34

.2
2 

22
41

34
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
06

 
51

11
30

.7
3 

22
41

36
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
07

 
51

11
29

.0
0 

22
41

37
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
08

 
51

11
24

.6
9 

22
41

39
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
09

 
51

11
17

.7
8 

22
41

44
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
10

 
51

10
97

.9
9 

22
41

47
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
11

 
51

11
21

.3
6 

22
41

49
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
12

 
51

11
89

.3
3 

22
41

54
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
13

 
51

11
55

.5
3 

22
41

60
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
14

 
51

11
19

.3
7 

22
41

58
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
15

 
51

10
79

.8
5 

22
41

56
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
16

 
51

10
65

.5
4 

22
41

55
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
17

 
51

10
44

.5
6 

22
41

54
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
18

 
51

08
96

.5
0 

22
41

51
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
19

 
51

08
69

.4
5 

22
41

50
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
20

 
51

08
31

.1
2 

22
41

49
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
21

 
51

08
56

.1
7 

22
41

41
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
22

 
51

08
64

.8
6 

22
41

41
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
23

 
51

08
65

.5
6 

22
41

41
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 495№ 18, 14.03.2023
39

24
 

51
08

66
.9

7 
22

41
40

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

25
 

51
09

11
.8

5 
22

41
41

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

26
 

51
09

33
.1

9 
22

41
35

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

27
 

51
09

30
.8

5 
22

41
22

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

28
 

51
10

07
.2

4 
22

41
22

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

29
 

51
10

20
.7

5 
22

41
23

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

30
 

51
10

24
.5

8 
22

41
24

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

00
 

51
11

28
.7

3 
22

41
26

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

75
) 

– 
– 

– 
– 

– 
39

31
 

53
40

72
.2

7 
22

43
78

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

32
 

53
40

74
.4

7 
22

43
80

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

33
 

53
40

75
.5

1 
22

43
82

3.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

34
 

53
40

61
.9

3 
22

43
83

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

35
 

53
40

62
.2

4 
22

43
83

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

36
 

53
40

41
.3

8 
22

43
84

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

37
 

53
40

35
.8

6 
22

43
85

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

38
 

53
40

31
.8

2 
22

43
85

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

39
 

53
40

29
.3

6 
22

43
85

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

40
 

53
40

23
.3

0 
22

43
91

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

41
 

53
39

95
.8

2 
22

43
90

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

42
 

53
39

96
.2

8 
22

43
91

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

43
 

53
40

28
.3

7 
22

43
96

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

44
 

53
40

43
.7

0 
22

44
00

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

45
 

53
40

57
.1

3 
22

44
01

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

46
 

53
40

81
.3

2 
22

44
01

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

47
 

53
40

85
.2

2 
22

44
05

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

48
 

53
40

88
.1

2 
22

44
05

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

49
 

53
40

99
.3

7 
22

44
05

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

50
 

53
41

02
.7

3 
22

44
06

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

51
 

53
41

02
.9

5 
22

44
06

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

52
 

53
41

03
.0

0 
22

44
06

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

53
 

53
41

02
.8

1 
22

44
07

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

54
 

53
41

02
.8

6 
22

44
07

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

55
 

53
41

06
.9

5 
22

44
07

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

56
 

53
41

05
.1

7 
22

44
09

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

57
 

53
41

05
.6

1 
22

44
10

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

58
 

53
41

18
.5

3 
22

44
10

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

59
 

53
41

39
.5

7 
22

44
13

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

60
 

53
41

48
.2

3 
22

44
15

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

61
 

53
41

46
.0

6 
22

44
15

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

62
 

53
41

41
.7

8 
22

44
15

0.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

63
 

53
41

28
.2

8 
22

44
15

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

64
 

53
41

26
.8

8 
22

44
15

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

65
 

53
41

09
.6

7 
22

44
14

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

66
 

53
40

99
.8

9 
22

44
14

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

67
 

53
40

98
.6

7 
22

44
14

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

68
 

53
40

75
.6

8 
22

44
14

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

69
 

53
40

72
.9

0 
22

44
14

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

70
 

53
40

50
.9

0 
22

44
14

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

71
 

53
40

41
.1

9 
22

44
14

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

72
 

53
39

62
.8

4 
22

44
14

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

73
 

53
38

87
.7

7 
22

44
15

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

74
 

53
38

71
.4

7 
22

44
15

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

75
 

53
38

62
.8

3 
22

43
92

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

76
 

53
38

63
.5

3 
22

43
81

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

77
 

53
39

24
.5

9 
22

43
80

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

78
 

53
39

54
.8

0 
22

43
75

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

79
 

53
40

01
.3

5 
22

43
74

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

80
 

53
40

08
.3

1 
22

43
76

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

81
 

53
40

13
.4

7 
22

43
76

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

82
 

53
40

47
.7

8 
22

43
75

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

83
 

53
40

52
.3

3 
22

43
75

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

84
 

53
40

62
.4

1 
22

43
77

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

31
 

53
40

72
.2

7 
22

43
78

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

76
) 

– 
– 

– 
– 

– 
39

85
 

52
00

19
.6

8 
22

13
16

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

86
 

52
00

20
.4

8 
22

13
17

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

39
87

 
52

00
24

.2
5 

22
13

17
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
88

 
52

00
21

.4
6 

22
13

17
5.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
89

 
52

00
23

.0
6 

22
13

18
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
90

 
51

99
37

.5
1 

22
13

28
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
91

 
51

98
91

.2
7 

22
13

42
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
92

 
51

98
56

.2
4 

22
13

50
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
93

 
51

98
41

.4
5 

22
13

55
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
94

 
51

98
27

.8
0 

22
13

59
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
95

 
51

98
14

.3
9 

22
13

63
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
96

 
51

98
01

.8
1 

22
13

66
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
97

 
51

97
97

.2
0 

22
13

68
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
98

 
51

97
89

.8
3 

22
13

70
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

39
99

 
51

97
74

.3
8 

22
13

74
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
00

 
51

97
68

.8
3 

22
13

75
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
01

 
51

97
60

.4
2 

22
13

78
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
02

 
51

97
54

.5
1 

22
13

80
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
03

 
51

97
47

.2
7 

22
13

81
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
04

 
51

97
41

.5
9 

22
13

82
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
05

 
51

97
34

.1
7 

22
13

84
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
06

 
51

97
27

.5
3 

22
13

86
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
07

 
51

97
21

.2
1 

22
13

88
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
08

 
51

97
16

.4
4 

22
13

90
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
09

 
51

97
10

.2
7 

22
13

92
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
10

 
51

97
07

.5
4 

22
13

92
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
11

 
51

97
00

.6
6 

22
13

94
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
12

 
51

96
83

.8
0 

22
13

99
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
13

 
51

96
74

.7
4 

22
14

02
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
14

 
51

96
63

.1
2 

22
14

04
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
15

 
51

96
53

.3
4 

22
14

08
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
16

 
51

96
55

.1
7 

22
14

08
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
17

 
51

96
54

.8
0 

22
14

08
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
18

 
51

96
46

.9
4 

22
14

09
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
19

 
51

96
37

.2
2 

22
14

12
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
20

 
51

96
34

.3
7 

22
14

12
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
21

 
51

96
37

.7
5 

22
14

12
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
22

 
51

96
30

.3
2 

22
14

14
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
23

 
51

96
27

.8
4 

22
14

14
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
24

 
51

96
20

.5
2 

22
14

16
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
25

 
51

96
14

.5
3 

22
14

18
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
26

 
51

96
18

.8
6 

22
14

19
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
27

 
51

96
11

.6
0 

22
14

21
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
28

 
51

96
09

.2
4 

22
14

21
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
29

 
51

96
08

.3
9 

22
14

21
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
30

 
51

96
07

.9
0 

22
14

22
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
31

 
51

96
02

.0
2 

22
14

24
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
32

 
51

96
03

.3
4 

22
14

24
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
33

 
51

97
06

.5
0 

22
14

43
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
34

 
51

96
29

.6
7 

22
14

45
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
35

 
51

95
58

.3
0 

22
14

40
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
36

 
51

95
34

.3
2 

22
14

40
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
37

 
51

95
51

.6
4 

22
14

48
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
38

 
51

94
90

.2
3 

22
14

54
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
39

 
51

94
59

.6
8 

22
14

51
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
40

 
51

94
58

.5
5 

22
14

51
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
41

 
51

94
45

.1
8 

22
14

51
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
42

 
51

94
42

.4
9 

22
14

51
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
43

 
51

94
41

.6
0 

22
14

51
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
44

 
51

94
38

.5
0 

22
14

51
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
45

 
51

94
29

.9
4 

22
14

49
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
46

 
51

94
22

.4
8 

22
14

47
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
47

 
51

94
22

.5
3 

22
14

47
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
48

 
51

94
12

.6
9 

22
14

45
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
49

 
51

94
16

.9
0 

22
14

44
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
50

 
51

94
15

.5
8 

22
14

44
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
51

 
51

94
53

.4
3 

22
14

40
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
52

 
51

94
66

.9
9 

22
14

37
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

40
53

 
51

95
24

.1
6 

22
14

22
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ496 № 18, 14.03.2023
40

54
 

51
95

48
.2

8 
22

14
15

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

55
 

51
95

66
.9

3 
22

14
10

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

56
 

51
95

88
.6

6 
22

14
03

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

57
 

51
96

22
.3

3 
22

13
94

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

58
 

51
96

54
.4

6 
22

13
85

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

59
 

51
96

92
.4

7 
22

13
74

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

60
 

51
97

34
.3

9 
22

13
63

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

61
 

51
97

63
.1

5 
22

13
54

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

62
 

51
98

05
.6

1 
22

13
42

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

63
 

51
98

41
.1

7 
22

13
33

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

64
 

51
98

79
.9

8 
22

13
22

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

65
 

51
99

00
.7

6 
22

13
17

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

66
 

51
99

14
.5

6 
22

13
16

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
39

85
 

52
00

19
.6

8 
22

13
16

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

77
) 

– 
– 

– 
– 

– 
40

67
 

51
14

41
.4

6 
22

26
53

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

68
 

51
14

44
.7

7 
22

26
55

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

69
 

51
14

38
.2

0 
22

26
57

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

70
 

51
14

58
.9

7 
22

26
60

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

71
 

51
14

42
.9

0 
22

26
67

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

72
 

51
14

23
.0

9 
22

26
75

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

73
 

51
14

16
.6

8 
22

26
79

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

74
 

51
13

40
.4

0 
22

26
77

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

75
 

51
13

69
.3

4 
22

26
70

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

76
 

51
13

68
.6

9 
22

26
70

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

77
 

51
12

78
.9

4 
22

26
60

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

78
 

51
13

44
.5

5 
22

26
51

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

79
 

51
13

83
.3

7 
22

26
50

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

80
 

51
14

18
.7

3 
22

26
50

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

67
 

51
14

41
.4

6 
22

26
53

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

78
) 

– 
– 

– 
– 

– 
40

81
 

52
87

75
.8

0 
22

35
76

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

82
 

52
87

75
.3

1 
22

35
77

9.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

83
 

52
87

75
.4

1 
22

35
81

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

84
 

52
87

75
.5

5 
22

35
85

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

85
 

52
87

90
.1

5 
22

35
88

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

86
 

52
87

86
.5

0 
22

35
88

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

87
 

52
87

88
.5

5 
22

35
90

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

88
 

52
87

95
.7

2 
22

35
90

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

89
 

52
88

05
.9

2 
22

35
91

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

90
 

52
88

10
.1

4 
22

35
95

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

91
 

52
88

07
.4

8 
22

35
96

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

92
 

52
87

94
.2

0 
22

36
05

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

93
 

52
87

95
.6

7 
22

36
05

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

94
 

52
87

97
.8

0 
22

36
06

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

95
 

52
88

40
.8

8 
22

36
06

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

96
 

52
88

29
.9

1 
22

36
13

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

97
 

52
88

48
.1

9 
22

36
20

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

98
 

52
88

76
.6

6 
22

36
25

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

99
 

52
89

86
.5

8 
22

36
33

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

00
 

52
90

66
.6

1 
22

36
39

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

01
 

52
90

56
.6

3 
22

36
40

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

02
 

52
90

37
.5

6 
22

36
43

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

03
 

52
90

21
.7

8 
22

36
42

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

04
 

52
90

13
.7

7 
22

36
42

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

05
 

52
90

04
.1

8 
22

36
41

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

06
 

52
89

94
.9

7 
22

36
41

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

07
 

52
89

92
.0

9 
22

36
41

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

08
 

52
89

85
.8

6 
22

36
42

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

09
 

52
89

68
.8

2 
22

36
41

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

10
 

52
89

64
.4

5 
22

36
41

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

11
 

52
89

66
.3

0 
22

36
40

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

12
 

52
89

63
.3

6 
22

36
40

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

13
 

52
89

59
.5

6 
22

36
41

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

14
 

52
89

49
.5

1 
22

36
43

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

15
 

52
89

38
.1

7 
22

36
43

0.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

16
 

52
89

46
.2

4 
22

36
41

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

41
17

 
52

89
37

.0
9 

22
36

41
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
18

 
52

89
27

.6
9 

22
36

41
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
19

 
52

89
14

.1
4 

22
36

41
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
20

 
52

88
99

.1
9 

22
36

43
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
21

 
52

88
90

.9
2 

22
36

43
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
22

 
52

88
91

.6
6 

22
36

43
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
23

 
52

88
94

.6
2 

22
36

42
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
24

 
52

88
89

.9
7 

22
36

42
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
25

 
52

88
83

.6
9 

22
36

42
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
26

 
52

88
79

.3
3 

22
36

41
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
27

 
52

88
77

.7
5 

22
36

41
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
28

 
52

88
71

.1
0 

22
36

41
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
29

 
52

88
69

.0
9 

22
36

41
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
30

 
52

88
63

.3
2 

22
36

40
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
31

 
52

88
56

.6
1 

22
36

40
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
32

 
52

88
49

.9
7 

22
36

40
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
33

 
52

88
39

.6
3 

22
36

41
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
34

 
52

88
34

.9
7 

22
36

42
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
35

 
52

88
30

.0
2 

22
36

43
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
36

 
52

88
06

.9
1 

22
36

42
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
37

 
52

88
09

.3
8 

22
36

41
5.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
38

 
52

88
09

.0
9 

22
36

41
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
39

 
52

88
00

.3
3 

22
36

41
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
40

 
52

88
01

.7
9 

22
36

40
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
41

 
52

88
11

.6
2 

22
36

40
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
42

 
52

88
13

.2
0 

22
36

40
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
43

 
52

88
12

.7
1 

22
36

40
3.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
44

 
52

88
06

.5
8 

22
36

40
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
45

 
52

88
02

.8
7 

22
36

40
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
46

 
52

88
00

.7
8 

22
36

40
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
47

 
52

87
93

.5
9 

22
36

39
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
48

 
52

87
88

.3
9 

22
36

42
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
49

 
52

87
88

.3
0 

22
36

42
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
50

 
52

87
77

.2
7 

22
36

42
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
51

 
52

87
81

.3
2 

22
36

39
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
52

 
52

87
69

.6
5 

22
36

39
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
53

 
52

87
64

.4
3 

22
36

41
6.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
54

 
52

87
55

.3
1 

22
36

41
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
55

 
52

87
53

.4
0 

22
36

41
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
56

 
52

87
56

.9
2 

22
36

39
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
57

 
52

87
57

.6
9 

22
36

38
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
58

 
52

87
54

.9
8 

22
36

38
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
59

 
52

87
34

.5
4 

22
36

38
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
60

 
52

87
33

.9
5 

22
36

38
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
61

 
52

86
86

.1
7 

22
36

38
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
62

 
52

86
82

.1
8 

22
36

38
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
63

 
52

86
77

.7
0 

22
36

38
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
64

 
52

86
77

.8
7 

22
36

38
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
65

 
52

86
73

.6
2 

22
36

38
1.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
66

 
52

86
67

.4
8 

22
36

33
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
67

 
52

86
64

.1
3 

22
36

32
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
68

 
52

86
43

.4
0 

22
36

31
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
69

 
52

86
27

.9
0 

22
36

25
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
70

 
52

85
02

.1
0 

22
36

19
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
71

 
52

85
16

.0
8 

22
36

15
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
72

 
52

84
86

.0
7 

22
36

15
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
73

 
52

83
84

.5
7 

22
36

11
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
74

 
52

82
98

.8
7 

22
36

07
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
75

 
52

82
50

.0
5 

22
36

06
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
76

 
52

82
52

.9
7 

22
35

99
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
77

 
52

82
56

.2
4 

22
35

91
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
78

 
52

82
90

.7
7 

22
35

87
0.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
79

 
52

83
09

.8
4 

22
35

87
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
80

 
52

83
13

.7
3 

22
35

88
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
81

 
52

83
24

.7
9 

22
35

88
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
82

 
52

83
23

.2
6 

22
35

89
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

41
83

 
52

83
36

.9
9 

22
35

89
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 497№ 18, 14.03.2023
41

84
 

52
83

44
.0

7 
22

35
90

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

85
 

52
83

43
.9

9 
22

35
91

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

86
 

52
83

43
.7

7 
22

35
94

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

87
 

52
83

47
.1

2 
22

35
95

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

88
 

52
83

65
.1

5 
22

35
98

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

89
 

52
83

75
.4

7 
22

35
99

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

90
 

52
83

92
.9

9 
22

36
00

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

91
 

52
84

01
.8

2 
22

36
01

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

92
 

52
84

18
.3

5 
22

36
02

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

93
 

52
85

11
.4

3 
22

36
04

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

94
 

52
85

24
.5

1 
22

36
03

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

95
 

52
85

71
.1

4 
22

36
01

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

96
 

52
85

89
.3

5 
22

36
00

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

97
 

52
86

05
.5

3 
22

35
93

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

98
 

52
86

05
.7

2 
22

35
92

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
41

99
 

52
86

06
.3

6 
22

35
89

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

00
 

52
86

60
.7

1 
22

35
89

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

01
 

52
86

55
.0

9 
22

35
86

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

02
 

52
86

79
.3

1 
22

35
86

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

03
 

52
86

81
.1

6 
22

35
85

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

04
 

52
86

83
.5

7 
22

35
84

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

05
 

52
86

85
.3

1 
22

35
83

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

06
 

52
86

84
.3

7 
22

35
80

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

07
 

52
86

82
.8

7 
22

35
76

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
40

81
 

52
87

75
.8

0 
22

35
76

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

79
) 

– 
– 

– 
– 

– 
42

08
 

51
05

28
.0

2 
22

29
02

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

09
 

51
05

58
.7

3 
22

29
03

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

10
 

51
05

64
.2

9 
22

29
04

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

11
 

51
05

49
.6

1 
22

29
05

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

12
 

51
05

59
.2

7 
22

29
06

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

13
 

51
05

54
.9

2 
22

29
08

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

14
 

51
05

63
.4

9 
22

29
09

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

15
 

51
05

48
.1

2 
22

29
10

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

16
 

51
05

12
.2

7 
22

29
15

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

17
 

51
05

08
.2

9 
22

29
15

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

18
 

51
04

93
.5

9 
22

29
17

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

19
 

51
04

72
.3

9 
22

29
19

2.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

20
 

51
04

50
.1

1 
22

29
23

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

21
 

51
04

38
.6

5 
22

29
24

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

22
 

51
04

26
.4

6 
22

29
25

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

23
 

51
04

05
.5

1 
22

29
25

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

24
 

51
04

11
.9

5 
22

29
22

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

25
 

51
03

82
.2

0 
22

29
21

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

26
 

51
03

99
.8

2 
22

29
20

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

27
 

51
04

06
.7

8 
22

29
19

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

28
 

51
04

06
.5

9 
22

29
19

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

29
 

51
03

97
.0

5 
22

29
18

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

30
 

51
03

93
.6

4 
22

29
17

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

31
 

51
03

92
.6

3 
22

29
17

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

32
 

51
03

89
.6

9 
22

29
16

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

33
 

51
03

84
.1

4 
22

29
15

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

34
 

51
03

62
.5

5 
22

29
16

6.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

35
 

51
03

55
.9

5 
22

29
16

9.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

36
 

51
03

47
.8

8 
22

29
17

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

37
 

51
03

40
.2

5 
22

29
18

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

38
 

51
03

34
.8

0 
22

29
18

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

39
 

51
03

30
.4

3 
22

29
18

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

40
 

51
03

19
.8

2 
22

29
19

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

41
 

51
03

06
.4

6 
22

29
21

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

42
 

51
02

95
.4

3 
22

29
22

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

43
 

51
02

93
.7

3 
22

29
23

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

44
 

51
02

90
.7

9 
22

29
23

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

45
 

51
02

92
.7

9 
22

29
23

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

46
 

51
02

94
.6

3 
22

29
23

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

47
 

51
03

04
.0

2 
22

29
25

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
42

48
 

51
02

83
.0

6 
22

29
26

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

42
49

 
51

02
75

.8
9 

22
29

25
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
50

 
51

02
60

.0
3 

22
29

22
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
51

 
51

02
56

.5
5 

22
29

22
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
52

 
51

02
55

.2
6 

22
29

22
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
53

 
51

02
35

.3
2 

22
29

21
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
54

 
51

02
29

.0
7 

22
29

21
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
55

 
51

02
26

.3
6 

22
29

21
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
56

 
51

02
15

.5
6 

22
29

21
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
57

 
51

01
89

.1
4 

22
29

24
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
58

 
51

00
95

.4
5 

22
29

39
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
59

 
51

00
53

.4
9 

22
29

43
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
60

 
51

00
21

.0
8 

22
29

43
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
61

 
51

00
12

.6
5 

22
29

43
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
62

 
51

00
05

.9
6 

22
29

42
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
63

 
51

00
00

.5
9 

22
29

41
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
64

 
50

99
64

.7
9 

22
29

40
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
65

 
50

99
48

.6
8 

22
29

40
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
66

 
50

99
31

.4
1 

22
29

39
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
67

 
50

98
95

.3
5 

22
29

39
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
68

 
50

98
57

.7
7 

22
29

38
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
69

 
50

98
16

.3
3 

22
29

37
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
70

 
50

98
07

.3
3 

22
29

37
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
71

 
50

97
71

.1
0 

22
29

37
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
72

 
50

97
24

.1
2 

22
29

36
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
73

 
50

97
18

.1
9 

22
29

36
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
74

 
50

96
84

.9
5 

22
29

35
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
75

 
50

96
69

.3
1 

22
29

35
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
76

 
50

96
34

.5
6 

22
29

35
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
77

 
50

96
01

.8
0 

22
29

34
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
78

 
50

95
68

.3
4 

22
29

34
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
79

 
50

95
21

.2
9 

22
29

35
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
80

 
50

95
33

.3
1 

22
29

27
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
81

 
50

95
76

.2
2 

22
29

28
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
82

 
50

96
23

.2
6 

22
29

29
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
83

 
50

96
71

.1
1 

22
29

30
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
84

 
50

96
97

.9
7 

22
29

26
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
85

 
50

96
81

.0
9 

22
29

24
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
86

 
50

96
72

.8
5 

22
29

25
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
87

 
50

96
67

.7
9 

22
29

25
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
88

 
50

96
56

.0
5 

22
29

25
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
89

 
50

96
48

.4
9 

22
29

23
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
90

 
50

96
24

.1
2 

22
29

22
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
91

 
50

96
25

.9
6 

22
29

22
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
92

 
50

96
24

.9
3 

22
29

21
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
93

 
50

96
35

.0
9 

22
29

20
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
94

 
50

96
54

.5
8 

22
29

19
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
95

 
50

96
66

.4
4 

22
29

18
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
96

 
50

97
38

.9
7 

22
29

06
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
97

 
50

96
92

.6
6 

22
29

04
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
98

 
50

97
37

.6
3 

22
28

93
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
99

 
50

97
47

.8
5 

22
28

91
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
00

 
50

97
74

.9
2 

22
28

91
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
01

 
50

97
68

.3
9 

22
28

94
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
02

 
50

97
92

.3
9 

22
28

94
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
03

 
50

97
97

.0
4 

22
28

93
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
04

 
50

97
87

.3
8 

22
28

92
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
05

 
50

97
96

.9
7 

22
28

89
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
06

 
50

97
96

.4
2 

22
28

84
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
07

 
50

97
87

.9
2 

22
28

84
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
08

 
50

98
19

.6
6 

22
28

78
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
09

 
50

98
53

.9
8 

22
28

78
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
10

 
50

98
68

.5
0 

22
28

75
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
11

 
51

00
33

.4
8 

22
28

79
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
12

 
51

00
44

.5
5 

22
28

80
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
13

 
51

00
48

.4
8 

22
28

80
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
14

 
51

00
42

.1
1 

22
28

91
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
15

 
51

00
15

.7
6 

22
28

95
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ498 № 18, 14.03.2023
43

16
 

50
99

88
.1

1 
22

28
98

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

17
 

51
00

01
.1

4 
22

29
00

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

18
 

51
00

10
.9

0 
22

29
01

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

19
 

51
00

29
.8

7 
22

29
04

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

20
 

51
00

43
.7

3 
22

29
06

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

21
 

51
00

50
.8

4 
22

29
07

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

22
 

51
00

60
.1

4 
22

29
08

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

23
 

51
00

69
.2

0 
22

29
10

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

24
 

51
00

81
.3

7 
22

29
10

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

25
 

51
00

83
.2

9 
22

29
10

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

26
 

51
00

89
.1

6 
22

29
10

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

27
 

51
00

97
.3

1 
22

29
09

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

28
 

51
01

06
.1

2 
22

29
08

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

29
 

51
01

09
.2

6 
22

29
08

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

30
 

51
01

12
.9

4 
22

29
07

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

31
 

51
01

23
.0

3 
22

29
06

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

32
 

51
01

29
.1

2 
22

29
05

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

33
 

51
01

33
.3

5 
22

29
03

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

34
 

51
01

42
.1

4 
22

29
02

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

35
 

51
01

44
.6

9 
22

29
01

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

36
 

51
01

52
.7

1 
22

29
00

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

37
 

51
01

57
.7

8 
22

28
98

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

38
 

51
01

58
.4

8 
22

28
97

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

39
 

51
01

93
.1

1 
22

28
98

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

40
 

51
02

04
.4

5 
22

28
98

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

41
 

51
02

07
.5

9 
22

28
99

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

42
 

51
02

11
.3

3 
22

28
99

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

43
 

51
02

13
.4

5 
22

29
01

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

44
 

51
02

15
.5

7 
22

29
01

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

45
 

51
02

18
.2

3 
22

29
02

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

46
 

51
02

26
.3

3 
22

29
04

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

47
 

51
02

33
.3

4 
22

29
05

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

48
 

51
02

34
.4

4 
22

29
07

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

49
 

51
02

36
.7

2 
22

29
08

5.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

50
 

51
02

46
.4

5 
22

29
09

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

51
 

51
02

50
.4

3 
22

29
10

0.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

52
 

51
02

52
.8

5 
22

29
10

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

53
 

51
02

61
.1

3 
22

29
11

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

54
 

51
02

69
.0

4 
22

29
11

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

55
 

51
02

80
.4

5 
22

29
12

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

56
 

51
02

91
.7

3 
22

29
12

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

57
 

51
03

00
.7

0 
22

29
12

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

58
 

51
03

12
.9

2 
22

29
12

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

59
 

51
03

24
.8

3 
22

29
13

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

60
 

51
03

31
.7

4 
22

29
14

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

61
 

51
03

34
.7

8 
22

29
14

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

62
 

51
03

24
.2

0 
22

29
12

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

63
 

51
03

10
.8

5 
22

29
10

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

64
 

51
03

14
.2

0 
22

29
09

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

65
 

51
03

18
.1

1 
22

29
09

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

66
 

51
03

32
.2

4 
22

29
09

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

67
 

51
03

59
.9

7 
22

29
09

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

68
 

51
03

54
.3

6 
22

29
08

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

69
 

51
03

45
.8

3 
22

29
07

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

70
 

51
03

47
.2

1 
22

29
05

8.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

71
 

51
03

55
.2

4 
22

29
05

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

72
 

51
03

49
.9

3 
22

29
02

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

73
 

51
03

50
.3

1 
22

29
00

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

74
 

51
03

73
.5

7 
22

29
00

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

75
 

51
03

93
.3

1 
22

29
02

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

76
 

51
03

97
.7

2 
22

29
01

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

77
 

51
04

23
.8

9 
22

29
02

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

78
 

51
04

24
.5

8 
22

29
01

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

79
 

51
04

38
.7

6 
22

29
01

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

80
 

51
04

39
.6

0 
22

29
01

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

81
 

51
04

51
.9

8 
22

29
02

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

82
 

51
04

47
.9

4 
22

29
03

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

43
83

 
51

04
54

.0
2 

22
29

04
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
84

 
51

04
49

.7
7 

22
29

04
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
85

 
51

04
51

.1
7 

22
29

06
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
86

 
51

04
74

.4
7 

22
29

06
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
87

 
51

04
92

.2
0 

22
29

07
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
88

 
51

05
00

.3
4 

22
29

06
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
89

 
51

04
86

.9
1 

22
29

04
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
90

 
51

05
03

.2
5 

22
29

02
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

42
08

 
51

05
28

.0
2 

22
29

02
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
80

) 
– 

– 
– 

– 
– 

43
91

 
51

77
80

.5
1 

22
21

83
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
92

 
51

77
86

.4
5 

22
21

84
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
93

 
51

77
90

.9
9 

22
21

85
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
94

 
51

78
12

.3
2 

22
21

90
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
95

 
51

78
30

.4
1 

22
21

95
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
96

 
51

78
38

.8
8 

22
21

97
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
97

 
51

78
54

.2
0 

22
22

00
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
98

 
51

78
73

.4
6 

22
22

05
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

43
99

 
51

78
25

.1
4 

22
22

12
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
00

 
51

78
04

.9
5 

22
22

18
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
01

 
51

77
96

.8
8 

22
22

27
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
02

 
51

77
10

.8
6 

22
22

46
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
03

 
51

77
08

.5
4 

22
22

46
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
04

 
51

76
96

.7
8 

22
22

47
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
05

 
51

76
80

.4
0 

22
22

48
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
06

 
51

76
53

.3
3 

22
22

49
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
07

 
51

76
24

.8
3 

22
22

50
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
08

 
51

75
80

.2
5 

22
22

51
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
09

 
51

75
66

.4
9 

22
22

51
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
10

 
51

75
47

.5
7 

22
22

52
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
11

 
51

75
29

.0
6 

22
22

52
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
12

 
51

75
25

.0
1 

22
22

52
8.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
13

 
51

74
68

.7
8 

22
22

54
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
14

 
51

74
23

.2
9 

22
22

55
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
15

 
51

73
97

.3
5 

22
22

55
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
16

 
51

73
69

.0
9 

22
22

55
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
17

 
51

73
62

.6
8 

22
22

52
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
18

 
51

73
58

.0
5 

22
22

50
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
19

 
51

73
49

.8
2 

22
22

46
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
20

 
51

73
47

.2
6 

22
22

45
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
21

 
51

73
42

.2
0 

22
22

45
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
22

 
51

73
37

.4
9 

22
22

45
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
23

 
51

73
22

.4
7 

22
22

46
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
24

 
51

73
17

.8
4 

22
22

46
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
25

 
51

73
00

.1
5 

22
22

47
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
26

 
51

73
00

.5
1 

22
22

47
2.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
27

 
51

71
98

.4
8 

22
22

52
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
28

 
51

71
94

.5
7 

22
22

54
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
29

 
51

71
92

.0
7 

22
22

56
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
30

 
51

71
90

.9
1 

22
22

57
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
31

 
51

71
89

.2
7 

22
22

57
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
32

 
51

71
77

.8
0 

22
22

56
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
33

 
51

71
76

.9
9 

22
22

53
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
34

 
51

71
75

.1
8 

22
22

53
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
35

 
51

71
46

.1
6 

22
22

52
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
36

 
51

71
83

.6
8 

22
22

36
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
37

 
51

72
89

.9
9 

22
21

93
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
38

 
51

72
91

.2
8 

22
21

92
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
39

 
51

73
02

.7
9 

22
21

87
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
40

 
51

73
04

.9
5 

22
21

87
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
41

 
51

73
10

.0
3 

22
21

84
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
42

 
51

73
13

.7
3 

22
21

75
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
43

 
51

73
12

.4
7 

22
21

75
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
44

 
51

73
11

.9
9 

22
21

74
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
45

 
51

73
12

.3
3 

22
21

74
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
46

 
51

73
13

.5
3 

22
21

73
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
47

 
51

73
15

.5
5 

22
21

72
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 499№ 18, 14.03.2023
44

48
 

51
73

16
.7

3 
22

21
71

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

49
 

51
73

21
.1

7 
22

21
70

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

50
 

51
73

23
.8

2 
22

21
70

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

51
 

51
73

32
.9

5 
22

21
69

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

52
 

51
73

34
.2

6 
22

21
69

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

53
 

51
73

44
.4

5 
22

21
67

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

54
 

51
73

45
.2

9 
22

21
67

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

55
 

51
73

50
.2

9 
22

21
67

1.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

56
 

51
73

64
.1

7 
22

21
65

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

57
 

51
73

69
.1

6 
22

21
64

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

58
 

51
73

71
.5

0 
22

21
65

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

59
 

51
73

77
.0

3 
22

21
65

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

60
 

51
74

15
.5

9 
22

21
66

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

61
 

51
74

31
.9

9 
22

21
67

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

62
 

51
74

84
.8

7 
22

21
68

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

63
 

51
75

17
.8

5 
22

21
69

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

64
 

51
75

54
.4

4 
22

21
69

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

65
 

51
75

57
.5

9 
22

21
70

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

66
 

51
75

55
.3

4 
22

21
71

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

67
 

51
76

15
.8

0 
22

21
72

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

68
 

51
76

44
.5

1 
22

21
72

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

69
 

51
76

45
.5

2 
22

21
72

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

70
 

51
76

63
.6

9 
22

21
75

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

71
 

51
77

03
.3

5 
22

21
78

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

72
 

51
76

39
.2

4 
22

21
73

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

73
 

51
76

31
.4

5 
22

21
73

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

74
 

51
75

73
.6

8 
22

21
72

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

75
 

51
75

66
.2

8 
22

21
75

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

76
 

51
75

77
.4

0 
22

21
81

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

77
 

51
75

79
.4

7 
22

21
83

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

78
 

51
75

79
.4

6 
22

21
85

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

79
 

51
75

87
.3

1 
22

21
90

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

80
 

51
77

17
.1

1 
22

21
89

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

81
 

51
77

18
.2

1 
22

21
83

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

82
 

51
77

65
.8

4 
22

21
82

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
43

91
 

51
77

80
.5

1 
22

21
83

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

81
) 

– 
– 

– 
– 

– 
44

83
 

51
06

45
.5

4 
22

28
19

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

84
 

51
06

52
.5

8 
22

28
20

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

85
 

51
06

79
.7

0 
22

28
23

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

86
 

51
06

85
.0

7 
22

28
23

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

87
 

51
07

07
.4

8 
22

28
25

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

88
 

51
07

25
.5

3 
22

28
26

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

89
 

51
07

56
.9

7 
22

28
27

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

90
 

51
07

72
.4

4 
22

28
27

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

91
 

51
08

51
.1

5 
22

28
30

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

92
 

51
08

29
.1

2 
22

28
38

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

93
 

51
07

73
.8

7 
22

28
36

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

94
 

51
07

50
.9

9 
22

28
36

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

95
 

51
07

17
.0

0 
22

28
35

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

96
 

51
07

01
.0

0 
22

28
37

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

97
 

51
06

69
.9

4 
22

28
41

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

98
 

51
06

87
.6

4 
22

28
44

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
44

99
 

51
06

96
.3

2 
22

28
45

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

00
 

51
06

95
.3

5 
22

28
45

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

01
 

51
06

93
.9

6 
22

28
45

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

02
 

51
06

92
.3

0 
22

28
46

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

03
 

51
07

05
.7

0 
22

28
48

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

04
 

51
06

98
.2

6 
22

28
50

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

05
 

51
06

45
.1

9 
22

28
53

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

06
 

51
06

36
.7

9 
22

28
56

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

07
 

51
06

45
.9

2 
22

28
70

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

08
 

51
06

46
.3

0 
22

28
71

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

09
 

51
06

41
.0

3 
22

28
73

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

10
 

51
06

16
.7

5 
22

28
74

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

11
 

51
05

97
.5

2 
22

28
79

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

12
 

51
06

21
.3

1 
22

28
86

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

45
13

 
51

05
88

.2
2 

22
28

94
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
14

 
51

05
98

.2
8 

22
28

98
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
15

 
51

05
78

.7
7 

22
28

99
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
16

 
51

05
66

.6
4 

22
28

99
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
17

 
51

05
65

.9
9 

22
28

99
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
18

 
51

05
60

.0
8 

22
29

00
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
19

 
51

05
50

.7
7 

22
29

00
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
20

 
51

05
07

.8
3 

22
29

00
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
21

 
51

04
89

.6
9 

22
29

00
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
22

 
51

04
54

.3
0 

22
28

97
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
23

 
51

04
36

.0
2 

22
28

95
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
24

 
51

04
42

.6
5 

22
28

92
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
25

 
51

04
61

.5
2 

22
28

88
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
26

 
51

04
76

.6
0 

22
28

87
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
27

 
51

05
10

.2
4 

22
28

87
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
28

 
51

05
10

.5
4 

22
28

86
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
29

 
51

04
74

.1
6 

22
28

84
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
30

 
51

04
12

.8
8 

22
28

82
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
31

 
51

03
96

.3
1 

22
28

82
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
32

 
51

03
66

.2
8 

22
28

81
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
33

 
51

03
65

.7
3 

22
28

81
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
34

 
51

03
19

.7
6 

22
28

81
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
35

 
51

03
18

.7
8 

22
28

81
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
36

 
51

02
53

.4
4 

22
28

78
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
37

 
51

02
38

.0
9 

22
28

79
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
38

 
51

02
28

.9
1 

22
28

79
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
39

 
51

02
23

.2
4 

22
28

78
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
40

 
51

01
84

.0
1 

22
28

77
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
41

 
51

01
83

.2
0 

22
28

77
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
42

 
51

01
75

.0
1 

22
28

77
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
43

 
51

01
43

.6
3 

22
28

75
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
44

 
51

01
47

.7
3 

22
28

74
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
45

 
51

01
59

.1
9 

22
28

71
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
46

 
51

01
81

.2
3 

22
28

69
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
47

 
51

01
79

.9
6 

22
28

69
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
48

 
51

02
25

.8
6 

22
28

64
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
49

 
51

03
15

.7
4 

22
28

58
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
50

 
51

03
51

.3
6 

22
28

56
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
51

 
51

03
47

.1
7 

22
28

55
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
52

 
51

03
56

.6
2 

22
28

54
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
53

 
51

03
45

.0
5 

22
28

51
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
54

 
51

03
39

.6
1 

22
28

51
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
55

 
51

03
40

.4
6 

22
28

52
1.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
56

 
51

03
28

.9
6 

22
28

52
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
57

 
51

03
18

.1
6 

22
28

53
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
58

 
51

03
08

.3
3 

22
28

54
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
59

 
51

02
83

.5
6 

22
28

55
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
60

 
51

02
65

.1
2 

22
28

55
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
61

 
51

02
55

.7
2 

22
28

56
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
62

 
51

02
41

.3
3 

22
28

56
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
63

 
51

02
01

.8
2 

22
28

56
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
64

 
51

01
94

.7
1 

22
28

56
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
65

 
51

01
75

.6
6 

22
28

57
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
66

 
51

01
72

.1
4 

22
28

57
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
67

 
51

01
68

.6
7 

22
28

57
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
68

 
51

01
66

.1
2 

22
28

58
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
69

 
51

01
55

.3
8 

22
28

58
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
70

 
51

01
48

.8
6 

22
28

59
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
71

 
51

01
36

.3
1 

22
28

60
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
72

 
51

01
28

.5
6 

22
28

60
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
73

 
51

01
19

.8
0 

22
28

61
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
74

 
51

01
10

.3
5 

22
28

63
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
75

 
51

00
99

.0
5 

22
28

64
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
76

 
51

00
85

.8
5 

22
28

66
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
77

 
51

00
73

.9
8 

22
28

68
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
78

 
51

00
54

.8
5 

22
28

70
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

45
79

 
51

00
51

.1
1 

22
28

70
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ500 № 18, 14.03.2023
45

80
 

51
00

40
.0

8 
22

28
70

0.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

81
 

51
00

35
.6

2 
22

28
69

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

82
 

51
00

28
.1

8 
22

28
69

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

83
 

51
00

50
.5

1 
22

28
66

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

84
 

51
00

44
.0

3 
22

28
65

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

85
 

51
00

48
.7

4 
22

28
65

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

86
 

51
00

61
.6

1 
22

28
64

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

87
 

51
00

83
.3

4 
22

28
61

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

88
 

51
01

02
.1

0 
22

28
58

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

89
 

51
01

09
.7

1 
22

28
57

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

90
 

51
01

19
.8

0 
22

28
56

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

91
 

51
01

23
.4

8 
22

28
56

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

92
 

51
01

56
.6

8 
22

28
56

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

93
 

51
01

61
.9

1 
22

28
56

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

94
 

51
01

65
.1

6 
22

28
56

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

95
 

51
01

89
.2

0 
22

28
55

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

96
 

51
01

95
.0

7 
22

28
54

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

97
 

51
01

92
.3

9 
22

28
53

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

98
 

51
02

05
.9

9 
22

28
53

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
45

99
 

51
02

20
.3

3 
22

28
52

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

00
 

51
02

32
.1

6 
22

28
52

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

01
 

51
02

52
.3

3 
22

28
51

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

02
 

51
02

62
.4

0 
22

28
50

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

03
 

51
02

28
.3

7 
22

28
46

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

04
 

51
01

91
.7

1 
22

28
51

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

05
 

51
01

65
.1

0 
22

28
51

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

06
 

51
01

51
.3

7 
22

28
50

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

07
 

51
01

19
.2

5 
22

28
53

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

08
 

51
00

97
.5

1 
22

28
54

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

09
 

51
00

64
.8

0 
22

28
57

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

10
 

51
00

53
.6

3 
22

28
58

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

11
 

51
00

21
.1

6 
22

28
62

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

12
 

50
99

74
.9

9 
22

28
68

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

13
 

50
99

15
.8

1 
22

28
68

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

14
 

50
98

89
.0

8 
22

28
59

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

15
 

50
98

99
.5

1 
22

28
55

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

16
 

50
99

01
.7

0 
22

28
55

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

17
 

50
98

98
.1

4 
22

28
55

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

18
 

50
99

16
.4

0 
22

28
56

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

19
 

50
99

24
.5

7 
22

28
55

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

20
 

50
99

25
.9

8 
22

28
55

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

21
 

50
99

83
.7

8 
22

28
51

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

22
 

50
99

77
.1

9 
22

28
50

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

23
 

50
99

43
.3

5 
22

28
48

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

24
 

50
99

09
.6

0 
22

28
51

2.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

25
 

50
98

97
.5

6 
22

28
49

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

26
 

50
99

30
.3

7 
22

28
45

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

27
 

51
00

33
.1

0 
22

28
38

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

28
 

51
00

30
.6

4 
22

28
36

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

29
 

51
00

17
.9

0 
22

28
36

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

30
 

51
00

26
.9

3 
22

28
35

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

31
 

51
00

13
.9

8 
22

28
34

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

32
 

50
99

98
.6

4 
22

28
36

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

33
 

50
99

85
.3

1 
22

28
37

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

34
 

50
99

71
.6

9 
22

28
35

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

35
 

50
99

63
.5

6 
22

28
33

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

36
 

50
99

54
.9

2 
22

28
32

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

37
 

50
99

55
.8

2 
22

28
36

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

38
 

50
99

47
.0

7 
22

28
36

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

39
 

50
99

42
.5

5 
22

28
38

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

40
 

50
98

52
.7

8 
22

28
42

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

41
 

50
98

44
.2

6 
22

28
40

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

42
 

50
99

10
.5

9 
22

28
34

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

43
 

50
98

59
.5

0 
22

28
33

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

44
 

50
98

48
.4

9 
22

28
37

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

45
 

50
98

19
.2

7 
22

28
37

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
46

46
 

50
97

67
.4

8 
22

28
34

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

46
47

 
50

98
59

.1
6 

22
28

28
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
48

 
50

99
08

.5
5 

22
28

22
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
49

 
50

99
16

.4
3 

22
28

19
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
50

 
51

00
64

.1
0 

22
28

20
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
51

 
51

01
79

.3
4 

22
28

22
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
52

 
51

04
04

.1
9 

22
28

33
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
53

 
51

04
47

.6
6 

22
28

20
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
54

 
51

05
32

.2
6 

22
28

11
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
55

 
51

04
88

.5
4 

22
28

07
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
56

 
51

04
32

.7
0 

22
28

04
5.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
57

 
51

03
86

.6
3 

22
28

05
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
58

 
51

03
66

.4
0 

22
28

09
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
59

 
51

03
29

.9
0 

22
28

10
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
60

 
51

03
42

.9
2 

22
28

07
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
61

 
51

03
54

.2
0 

22
28

05
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
62

 
51

03
62

.5
1 

22
28

04
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
63

 
51

03
53

.1
8 

22
28

03
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
64

 
51

03
35

.7
8 

22
28

02
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
65

 
51

03
42

.5
6 

22
28

01
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
66

 
51

03
52

.9
5 

22
28

00
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
67

 
51

03
76

.9
3 

22
27

98
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
68

 
51

03
96

.3
5 

22
27

97
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
69

 
51

04
10

.4
8 

22
27

98
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
70

 
51

04
17

.5
4 

22
27

99
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
71

 
51

04
42

.9
1 

22
27

98
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
72

 
51

04
50

.8
7 

22
27

98
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
73

 
51

04
60

.9
8 

22
27

99
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
74

 
51

04
96

.1
8 

22
27

97
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
75

 
51

05
17

.2
9 

22
27

97
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
76

 
51

05
30

.7
4 

22
27

99
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
77

 
51

05
20

.2
5 

22
28

01
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
78

 
51

05
37

.0
0 

22
28

03
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
79

 
51

05
44

.0
3 

22
28

05
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
80

 
51

05
34

.9
6 

22
28

06
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
81

 
51

05
36

.6
6 

22
28

07
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
82

 
51

06
11

.5
4 

22
28

18
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
83

 
51

06
27

.6
2 

22
28

18
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

44
83

 
51

06
45

.5
4 

22
28

19
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
82

) 
– 

– 
– 

– 
– 

46
84

 
51

05
79

.1
0 

22
28

34
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
85

 
51

05
81

.4
2 

22
28

38
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
86

 
51

05
39

.9
5 

22
28

40
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
87

 
51

04
88

.1
8 

22
28

41
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
88

 
51

04
43

.4
3 

22
28

41
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
89

 
51

04
41

.5
7 

22
28

40
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
90

 
51

04
97

.9
8 

22
28

36
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
91

 
51

05
44

.6
8 

22
28

35
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
84

 
51

05
79

.1
0 

22
28

34
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
83

) 
– 

– 
– 

– 
– 

46
92

 
53

36
25

.3
5 

22
47

55
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
93

 
53

36
76

.5
1 

22
47

61
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
94

 
53

36
79

.8
8 

22
47

61
5.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
95

 
53

36
76

.5
0 

22
47

62
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
96

 
53

36
70

.4
5 

22
47

62
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
97

 
53

36
25

.5
1 

22
47

61
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
98

 
53

36
15

.1
2 

22
47

64
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
99

 
53

36
66

.0
3 

22
47

66
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
00

 
53

36
70

.9
3 

22
47

66
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
01

 
53

36
68

.1
7 

22
47

67
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
02

 
53

36
29

.0
7 

22
47

79
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
03

 
53

36
04

.3
8 

22
47

78
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
04

 
53

35
65

.4
7 

22
47

77
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
05

 
53

35
25

.2
1 

22
47

81
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
06

 
53

35
84

.8
1 

22
47

85
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
07

 
53

35
55

.8
6 

22
47

89
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
08

 
53

33
84

.4
4 

22
47

83
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
09

 
53

33
01

.2
4 

22
47

84
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 501№ 18, 14.03.2023
47

10
 

53
32

52
.0

6 
22

47
82

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

11
 

53
31

71
.3

9 
22

47
82

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

12
 

53
31

06
.6

2 
22

47
79

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

13
 

53
31

63
.2

3 
22

47
84

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

14
 

53
31

71
.9

5 
22

47
84

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

15
 

53
31

87
.2

7 
22

47
83

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

16
 

53
32

39
.9

9 
22

47
85

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

17
 

53
32

65
.7

2 
22

47
86

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

18
 

53
32

67
.9

1 
22

47
86

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

19
 

53
32

90
.1

7 
22

47
87

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

20
 

53
33

19
.7

2 
22

47
87

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

21
 

53
33

23
.3

1 
22

47
87

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

22
 

53
33

35
.8

5 
22

47
87

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

23
 

53
33

48
.3

3 
22

47
88

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

24
 

53
33

59
.3

2 
22

47
87

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

25
 

53
33

68
.3

2 
22

47
87

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

26
 

53
33

72
.9

6 
22

47
87

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

27
 

53
33

87
.8

0 
22

47
88

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

28
 

53
33

90
.4

5 
22

47
88

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

29
 

53
34

02
.3

8 
22

47
88

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

30
 

53
34

11
.2

5 
22

47
88

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

31
 

53
34

13
.5

1 
22

47
89

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

32
 

53
34

16
.1

9 
22

47
89

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

33
 

53
34

29
.5

4 
22

47
90

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

34
 

53
34

31
.5

0 
22

47
90

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

35
 

53
34

60
.9

9 
22

47
92

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

36
 

53
34

40
.3

2 
22

47
95

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

37
 

53
34

24
.8

0 
22

47
97

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

38
 

53
34

11
.2

2 
22

47
99

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

39
 

53
33

97
.0

9 
22

48
01

4.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

40
 

53
33

94
.4

6 
22

48
01

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

41
 

53
33

64
.3

6 
22

48
05

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

42
 

53
33

01
.4

7 
22

48
04

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

43
 

53
32

81
.5

8 
22

48
04

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

44
 

53
31

87
.6

2 
22

47
97

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

45
 

53
31

85
.2

3 
22

47
96

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

46
 

53
31

44
.8

2 
22

47
94

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

47
 

53
30

92
.8

7 
22

47
92

4.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

48
 

53
30

70
.4

9 
22

47
91

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

49
 

53
30

61
.9

5 
22

47
90

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

50
 

53
30

59
.5

7 
22

47
90

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

51
 

53
30

54
.7

1 
22

47
90

6.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

52
 

53
30

45
.4

8 
22

47
89

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

53
 

53
30

35
.5

1 
22

47
88

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

54
 

53
30

46
.1

7 
22

47
87

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

55
 

53
30

11
.1

5 
22

47
84

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

56
 

53
30

03
.8

8 
22

47
83

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

57
 

53
29

98
.4

3 
22

47
83

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

58
 

53
29

93
.3

0 
22

47
82

8.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

59
 

53
29

81
.8

3 
22

47
81

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

60
 

53
29

87
.1

9 
22

47
80

9.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

61
 

53
29

73
.0

4 
22

47
79

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

62
 

53
29

70
.9

0 
22

47
79

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

63
 

53
29

60
.0

2 
22

47
78

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

64
 

53
29

47
.4

2 
22

47
77

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

65
 

53
29

46
.8

1 
22

47
76

4.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

66
 

53
29

44
.7

1 
22

47
75

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

67
 

53
29

27
.6

9 
22

47
74

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

68
 

53
29

15
.4

9 
22

47
73

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

69
 

53
29

06
.3

6 
22

47
72

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

70
 

53
28

95
.1

4 
22

47
74

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

71
 

53
28

88
.3

4 
22

47
75

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

72
 

53
28

82
.2

1 
22

47
76

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

73
 

53
29

06
.6

2 
22

47
78

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

74
 

53
29

20
.1

2 
22

47
79

0.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

75
 

53
29

34
.1

6 
22

47
81

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
47

76
 

53
29

36
.8

1 
22

47
82

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

47
77

 
53

29
34

.9
5 

22
47

83
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
78

 
53

29
33

.5
2 

22
47

85
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
79

 
53

29
24

.0
4 

22
47

85
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
80

 
53

28
83

.5
2 

22
47

86
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
81

 
53

28
70

.6
6 

22
47

86
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
82

 
53

28
61

.4
4 

22
47

86
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
83

 
53

28
43

.6
0 

22
47

87
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
84

 
53

28
40

.9
7 

22
47

87
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
85

 
53

28
32

.6
6 

22
47

88
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
86

 
53

28
28

.7
6 

22
47

87
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
87

 
53

27
97

.2
3 

22
47

88
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
88

 
53

28
09

.4
5 

22
47

89
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
89

 
53

28
20

.4
1 

22
47

88
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
90

 
53

28
26

.8
2 

22
47

88
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
91

 
53

28
29

.9
0 

22
47

89
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
92

 
53

28
79

.7
5 

22
47

87
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
93

 
53

28
84

.8
4 

22
47

87
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
94

 
53

28
92

.4
5 

22
47

87
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
95

 
53

29
03

.0
6 

22
47

88
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
96

 
53

29
11

.5
4 

22
47

87
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
97

 
53

29
25

.5
8 

22
47

88
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
98

 
53

29
27

.7
4 

22
47

88
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

47
99

 
53

29
26

.7
4 

22
47

88
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
00

 
53

29
47

.4
6 

22
47

89
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
01

 
53

29
48

.3
8 

22
47

89
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
02

 
53

29
53

.7
2 

22
47

89
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
03

 
53

29
70

.7
5 

22
47

90
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
04

 
53

29
67

.2
1 

22
47

90
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
05

 
53

29
75

.6
3 

22
47

91
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
06

 
53

29
65

.1
7 

22
47

93
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
07

 
53

29
66

.2
2 

22
47

93
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
08

 
53

30
75

.3
3 

22
47

99
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
09

 
53

30
78

.3
8 

22
47

99
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
10

 
53

30
98

.3
1 

22
48

00
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
11

 
53

30
99

.3
3 

22
48

00
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
12

 
53

31
16

.1
0 

22
48

01
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
13

 
53

31
18

.3
2 

22
48

01
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
14

 
53

31
29

.4
4 

22
48

01
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
15

 
53

31
28

.0
0 

22
48

02
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
16

 
53

31
31

.9
2 

22
48

02
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
17

 
53

31
32

.3
2 

22
48

02
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
18

 
53

31
33

.3
0 

22
48

02
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
19

 
53

31
34

.7
2 

22
48

02
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
20

 
53

31
33

.4
3 

22
48

02
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
21

 
53

31
37

.9
5 

22
48

01
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
22

 
53

31
40

.2
6 

22
48

01
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
23

 
53

31
42

.9
2 

22
48

01
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
24

 
53

31
52

.1
2 

22
48

02
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
25

 
53

31
51

.9
7 

22
48

02
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
26

 
53

31
63

.0
2 

22
48

03
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
27

 
53

31
59

.7
0 

22
48

04
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
28

 
53

31
79

.0
3 

22
48

05
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
29

 
53

31
66

.9
3 

22
48

07
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
30

 
53

32
25

.4
4 

22
48

10
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
31

 
53

32
29

.1
0 

22
48

10
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
32

 
53

32
67

.0
0 

22
48

13
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
33

 
53

32
53

.8
6 

22
48

15
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
34

 
53

30
47

.4
1 

22
48

08
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
35

 
53

30
29

.1
5 

22
48

07
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
36

 
53

30
10

.0
7 

22
48

07
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
37

 
53

30
05

.4
4 

22
48

06
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
38

 
53

29
58

.8
1 

22
48

00
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
39

 
53

29
15

.9
4 

22
47

98
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
40

 
53

29
10

.8
9 

22
47

99
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
41

 
53

28
86

.3
4 

22
48

00
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
42

 
53

28
58

.5
0 

22
47

98
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

48
43

 
53

28
61

.0
8 

22
47

96
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ502 № 18, 14.03.2023
48

44
 

53
28

53
.0

5 
22

47
96

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

45
 

53
28

17
.8

7 
22

48
01

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

46
 

53
28

15
.2

1 
22

48
02

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

47
 

53
28

27
.8

3 
22

48
02

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

48
 

53
28

16
.1

2 
22

48
04

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

49
 

53
27

98
.0

1 
22

48
04

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

50
 

53
27

90
.9

1 
22

48
05

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

51
 

53
27

92
.0

7 
22

48
06

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

52
 

53
28

71
.5

1 
22

48
12

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

53
 

53
28

76
.8

4 
22

48
13

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

54
 

53
28

90
.1

5 
22

48
14

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

55
 

53
29

09
.4

7 
22

48
15

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

56
 

53
29

63
.3

2 
22

48
18

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

57
 

53
29

70
.0

3 
22

48
17

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

58
 

53
29

78
.9

8 
22

48
17

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

59
 

53
29

84
.3

8 
22

48
18

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

60
 

53
29

94
.5

5 
22

48
18

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

61
 

53
30

11
.8

1 
22

48
19

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

62
 

53
30

24
.4

9 
22

48
19

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

63
 

53
30

26
.0

9 
22

48
19

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

64
 

53
30

35
.0

3 
22

48
20

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

65
 

53
30

46
.4

9 
22

48
21

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

66
 

53
30

47
.4

8 
22

48
21

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

67
 

53
30

51
.7

0 
22

48
21

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

68
 

53
30

54
.5

1 
22

48
21

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

69
 

53
30

65
.4

4 
22

48
21

7.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

70
 

53
30

73
.4

1 
22

48
22

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

71
 

53
30

80
.6

6 
22

48
23

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

72
 

53
30

84
.3

6 
22

48
24

3.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

73
 

53
30

85
.3

8 
22

48
24

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

74
 

53
30

97
.7

7 
22

48
26

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

75
 

53
30

98
.5

4 
22

48
27

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

76
 

53
30

97
.1

7 
22

48
28

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

77
 

53
30

82
.4

5 
22

48
30

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

78
 

53
29

99
.3

2 
22

48
33

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

79
 

53
28

95
.8

7 
22

48
31

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

80
 

53
28

51
.3

7 
22

48
30

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

81
 

53
28

34
.8

8 
22

48
29

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

82
 

53
27

86
.4

1 
22

48
29

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

83
 

53
27

02
.8

9 
22

48
25

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

84
 

53
26

38
.8

4 
22

48
20

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

85
 

53
26

42
.4

5 
22

48
20

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

86
 

53
26

76
.6

6 
22

48
19

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

87
 

53
26

78
.3

7 
22

48
19

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

88
 

53
26

59
.2

6 
22

48
16

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

89
 

53
25

93
.6

4 
22

48
11

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

90
 

53
25

59
.9

2 
22

48
09

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

91
 

53
24

83
.2

4 
22

48
03

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

92
 

53
25

17
.5

8 
22

47
98

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

93
 

53
25

26
.3

2 
22

47
97

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

94
 

53
26

37
.9

4 
22

48
06

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

95
 

53
27

47
.3

4 
22

47
91

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

96
 

53
26

64
.1

1 
22

47
84

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

97
 

53
26

75
.4

4 
22

47
83

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

98
 

53
26

86
.2

1 
22

47
82

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
48

99
 

53
26

87
.1

9 
22

47
82

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

00
 

53
26

88
.1

0 
22

47
82

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

01
 

53
27

08
.4

4 
22

47
80

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

02
 

53
27

23
.7

2 
22

47
78

5.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

03
 

53
27

24
.6

7 
22

47
78

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

04
 

53
27

41
.8

0 
22

47
76

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

05
 

53
27

57
.2

6 
22

47
75

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

06
 

53
27

59
.8

5 
22

47
75

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

07
 

53
27

64
.7

9 
22

47
74

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

08
 

53
27

74
.7

6 
22

47
73

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

09
 

53
27

95
.6

1 
22

47
71

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

10
 

53
28

14
.7

8 
22

47
69

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

49
11

 
53

28
16

.3
2 

22
47

69
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
12

 
53

28
40

.2
2 

22
47

66
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
13

 
53

28
92

.3
9 

22
47

60
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
14

 
53

29
33

.5
2 

22
47

55
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
15

 
53

29
64

.0
3 

22
47

51
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
16

 
53

29
88

.4
1 

22
47

45
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
17

 
53

30
39

.1
7 

22
47

32
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
18

 
53

30
92

.1
7 

22
47

32
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
19

 
53

31
72

.9
9 

22
47

38
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
20

 
53

32
00

.8
4 

22
47

38
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
21

 
53

33
03

.5
7 

22
47

41
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
22

 
53

33
88

.1
3 

22
47

45
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
23

 
53

34
67

.8
9 

22
47

49
1.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
24

 
53

34
94

.8
4 

22
47

57
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
25

 
53

35
33

.0
3 

22
47

56
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

46
92

 
53

36
25

.3
5 

22
47

55
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
84

) 
– 

– 
– 

– 
– 

49
26

 
52

09
90

.5
0 

22
07

19
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
27

 
52

10
01

.2
8 

22
07

28
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
28

 
52

09
53

.8
4 

22
07

28
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
29

 
52

09
39

.3
0 

22
07

29
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
30

 
52

09
08

.1
1 

22
07

32
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
31

 
52

08
87

.4
5 

22
07

34
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
32

 
52

08
75

.7
9 

22
07

37
4.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
33

 
52

07
80

.6
0 

22
07

41
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
34

 
52

07
51

.7
1 

22
07

42
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
35

 
52

07
36

.4
1 

22
07

43
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
36

 
52

07
15

.1
5 

22
07

44
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
37

 
52

06
95

.2
1 

22
07

46
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
38

 
52

06
69

.3
4 

22
07

47
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
39

 
52

06
37

.6
7 

22
07

51
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
40

 
52

05
64

.6
2 

22
07

56
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
41

 
52

05
29

.0
2 

22
07

57
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
42

 
52

05
21

.7
9 

22
07

57
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
43

 
52

04
97

.7
6 

22
07

51
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
44

 
52

04
47

.3
7 

22
07

39
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
45

 
52

04
86

.7
2 

22
07

39
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
46

 
52

04
60

.1
0 

22
07

34
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
47

 
52

04
58

.4
9 

22
07

34
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
48

 
52

04
52

.1
5 

22
07

32
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
49

 
52

04
51

.5
1 

22
07

32
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
50

 
52

04
26

.1
4 

22
07

28
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
51

 
52

05
03

.4
7 

22
07

27
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
52

 
52

05
94

.9
5 

22
07

26
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
53

 
52

07
25

.7
7 

22
07

24
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
54

 
52

07
91

.2
1 

22
07

23
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
55

 
52

08
36

.1
1 

22
07

22
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
56

 
52

08
89

.9
1 

22
07

22
2.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
57

 
52

09
19

.7
8 

22
07

21
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
58

 
52

09
44

.0
6 

22
07

20
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
59

 
52

09
53

.7
1 

22
07

20
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
60

 
52

09
60

.2
2 

22
07

19
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
26

 
52

09
90

.5
0 

22
07

19
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
85

) 
– 

– 
– 

– 
– 

49
61

 
52

05
28

.6
2 

22
09

09
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
62

 
52

05
14

.8
4 

22
09

13
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
63

 
52

05
22

.6
9 

22
09

15
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
64

 
52

07
11

.4
5 

22
09

20
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
65

 
52

06
90

.0
0 

22
09

33
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
66

 
52

05
96

.0
2 

22
09

31
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
67

 
52

04
58

.2
1 

22
09

19
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
68

 
52

03
55

.5
6 

22
09

11
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
69

 
52

01
69

.7
0 

22
09

08
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
70

 
52

01
46

.2
3 

22
09

19
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
71

 
52

00
53

.9
2 

22
09

17
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
72

 
52

00
10

.7
5 

22
09

19
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
73

 
51

97
47

.3
9 

22
09

33
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 503№ 18, 14.03.2023
49

74
 

51
95

52
.8

9 
22

09
29

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

75
 

51
95

78
.6

1 
22

09
13

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

76
 

51
95

81
.0

8 
22

09
13

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

77
 

51
96

00
.6

4 
22

09
14

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

78
 

51
96

59
.1

8 
22

08
86

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

79
 

51
99

52
.0

0 
22

08
92

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

80
 

51
99

55
.8

9 
22

08
91

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

81
 

52
00

87
.9

4 
22

08
94

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

82
 

52
00

88
.2

7 
22

08
93

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

83
 

52
00

96
.8

1 
22

08
94

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

84
 

52
00

96
.6

8 
22

08
94

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

85
 

52
00

97
.1

8 
22

08
94

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

86
 

52
01

02
.1

8 
22

08
94

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

87
 

52
02

04
.2

8 
22

08
92

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

88
 

52
02

36
.7

5 
22

08
94

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

89
 

52
03

04
.7

3 
22

08
96

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

90
 

52
03

39
.5

1 
22

08
98

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

91
 

52
03

33
.5

0 
22

09
00

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

92
 

52
03

61
.3

2 
22

09
01

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

61
 

52
05

28
.6

2 
22

09
09

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

86
) 

– 
– 

– 
– 

– 
49

93
 

52
33

63
.1

4 
22

51
65

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

94
 

52
34

08
.8

9 
22

51
72

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

95
 

52
34

30
.0

2 
22

51
74

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

96
 

52
35

03
.8

9 
22

51
76

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

97
 

52
34

73
.6

1 
22

51
89

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

98
 

52
34

60
.7

1 
22

52
03

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
49

99
 

52
34

56
.8

4 
22

52
03

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

00
 

52
34

55
.5

6 
22

52
04

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

01
 

52
34

57
.1

3 
22

52
04

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

02
 

52
34

56
.2

6 
22

52
04

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

03
 

52
34

54
.5

5 
22

52
04

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

04
 

52
34

53
.2

8 
22

52
05

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

05
 

52
34

57
.1

9 
22

52
05

4.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

06
 

52
34

54
.3

6 
22

52
07

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

07
 

52
34

32
.9

8 
22

52
07

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

08
 

52
34

31
.7

3 
22

52
07

9.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

09
 

52
33

19
.7

6 
22

52
06

4.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

10
 

52
32

89
.1

3 
22

52
07

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

11
 

52
32

88
.0

4 
22

52
08

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

12
 

52
32

79
.4

6 
22

52
08

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

13
 

52
32

79
.9

6 
22

52
08

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

14
 

52
32

55
.3

3 
22

52
09

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

15
 

52
32

36
.4

0 
22

52
22

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

16
 

52
32

20
.9

0 
22

52
28

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

17
 

52
32

09
.7

7 
22

52
30

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

18
 

52
32

01
.3

3 
22

52
32

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

19
 

52
27

45
.0

4 
22

52
22

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

20
 

52
27

87
.2

4 
22

52
04

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

21
 

52
27

72
.0

5 
22

52
04

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

22
 

52
27

75
.5

6 
22

52
02

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

23
 

52
27

83
.5

0 
22

51
96

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

24
 

52
27

88
.6

4 
22

51
96

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

25
 

52
27

91
.3

9 
22

51
95

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

26
 

52
27

88
.0

0 
22

51
95

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

27
 

52
27

90
.7

7 
22

51
94

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

28
 

52
27

78
.4

9 
22

51
94

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

29
 

52
27

84
.2

8 
22

51
89

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

30
 

52
27

83
.3

0 
22

51
89

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

31
 

52
27

86
.4

6 
22

51
86

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

32
 

52
27

84
.9

6 
22

51
86

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

33
 

52
27

91
.3

0 
22

51
81

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

34
 

52
28

00
.9

3 
22

51
76

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

35
 

52
26

09
.2

0 
22

51
73

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

36
 

52
26

55
.5

7 
22

51
58

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

37
 

52
28

29
.0

7 
22

51
61

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

38
 

52
28

18
.4

6 
22

51
67

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

50
39

 
52

29
23

.9
1 

22
51

72
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
40

 
52

29
53

.6
8 

22
51

72
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
41

 
52

29
54

.4
4 

22
51

71
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
42

 
52

29
96

.8
4 

22
51

72
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
43

 
52

30
00

.0
0 

22
51

69
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
44

 
52

30
76

.9
0 

22
51

70
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
45

 
52

30
78

.2
1 

22
51

70
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
46

 
52

30
81

.9
5 

22
51

70
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
47

 
52

31
12

.3
7 

22
51

70
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
48

 
52

31
14

.4
3 

22
51

70
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
49

 
52

31
50

.8
3 

22
51

71
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
50

 
52

31
49

.7
2 

22
51

71
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
51

 
52

31
80

.2
3 

22
51

72
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
52

 
52

32
33

.1
7 

22
51

64
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
53

 
52

33
43

.3
6 

22
51

65
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

49
93

 
52

33
63

.1
4 

22
51

65
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
87

) 
– 

– 
– 

– 
– 

50
54

 
52

31
63

.1
7 

22
51

97
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
55

 
52

31
62

.0
2 

22
52

05
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
56

 
52

30
44

.7
2 

22
52

05
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
57

 
52

30
45

.8
6 

22
51

96
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
54

 
52

31
63

.1
7 

22
51

97
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
88

) 
– 

– 
– 

– 
– 

50
58

 
52

03
95

.7
0 

22
15

13
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
59

 
52

03
78

.3
2 

22
15

15
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
60

 
52

03
80

.7
6 

22
15

15
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
61

 
52

03
53

.0
9 

22
15

18
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
62

 
52

03
86

.2
4 

22
15

23
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
63

 
52

03
99

.7
6 

22
15

23
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
64

 
52

04
72

.9
9 

22
15

35
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
65

 
52

04
70

.8
4 

22
15

37
9.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
66

 
52

04
48

.7
8 

22
15

43
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
67

 
52

04
46

.7
6 

22
15

47
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
68

 
52

04
22

.9
9 

22
15

51
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
69

 
52

03
95

.8
7 

22
15

53
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
70

 
52

03
37

.1
8 

22
15

56
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
71

 
52

02
38

.1
8 

22
15

55
9.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
72

 
52

01
85

.9
4 

22
15

51
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
73

 
52

01
79

.5
2 

22
15

50
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
74

 
52

01
68

.6
0 

22
15

33
8.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
75

 
52

01
69

.1
5 

22
15

29
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
76

 
52

01
72

.0
5 

22
15

26
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
77

 
52

01
81

.1
9 

22
15

21
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
78

 
52

02
05

.8
4 

22
15

14
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
79

 
52

02
56

.0
7 

22
15

10
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
80

 
52

03
10

.9
5 

22
15

08
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
81

 
52

03
58

.3
4 

22
15

06
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
58

 
52

03
95

.7
0 

22
15

13
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
89

) 
– 

– 
– 

– 
– 

50
82

 
51

15
08

.4
1 

22
08

99
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
83

 
51

14
91

.2
1 

22
09

10
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
84

 
51

16
57

.2
1 

22
09

19
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
85

 
51

15
86

.7
3 

22
09

31
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
86

 
51

14
28

.3
7 

22
09

50
0.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
87

 
51

14
19

.8
7 

22
09

53
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
88

 
51

14
06

.2
2 

22
09

58
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
89

 
51

13
90

.0
3 

22
09

65
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
90

 
51

13
78

.3
6 

22
09

68
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
91

 
51

13
66

.6
6 

22
09

71
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
92

 
51

13
46

.0
2 

22
09

75
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
93

 
51

13
34

.2
6 

22
09

75
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
94

 
51

13
23

.0
9 

22
09

80
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
95

 
51

13
28

.2
9 

22
09

80
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
96

 
51

13
49

.4
6 

22
09

80
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
97

 
51

13
45

.6
4 

22
09

83
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
98

 
51

13
48

.9
6 

22
09

83
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

50
99

 
51

13
40

.6
9 

22
09

88
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ504 № 18, 14.03.2023
51

00
 

51
13

32
.5

2 
22

09
89

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

01
 

51
13

31
.5

5 
22

09
90

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

02
 

51
13

27
.2

8 
22

09
93

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

03
 

51
13

25
.5

3 
22

09
94

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

04
 

51
13

17
.9

0 
22

09
97

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

05
 

51
13

11
.7

8 
22

09
98

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

06
 

51
13

11
.7

5 
22

09
99

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

07
 

51
12

11
.4

1 
22

09
97

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

08
 

51
11

79
.6

2 
22

09
97

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

09
 

51
11

50
.8

9 
22

09
96

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

10
 

51
11

05
.7

9 
22

09
95

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

11
 

51
10

50
.2

0 
22

09
94

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

12
 

51
09

90
.3

5 
22

09
93

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

13
 

51
09

53
.6

9 
22

09
92

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

14
 

51
09

27
.2

4 
22

09
91

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

15
 

51
09

03
.7

3 
22

09
91

6.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

16
 

51
08

97
.6

5 
22

09
91

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

17
 

51
09

12
.5

7 
22

09
87

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

18
 

51
09

33
.0

4 
22

09
82

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

19
 

51
10

52
.2

6 
22

09
55

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

20
 

51
10

79
.6

4 
22

09
41

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

21
 

51
10

89
.8

5 
22

09
39

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

22
 

51
10

94
.3

2 
22

09
38

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

23
 

51
10

91
.6

1 
22

09
38

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

24
 

51
10

93
.9

6 
22

09
37

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

25
 

51
11

40
.9

9 
22

09
29

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

26
 

51
12

43
.5

7 
22

09
13

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

27
 

51
12

62
.5

2 
22

09
11

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

28
 

51
12

74
.7

5 
22

09
10

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

29
 

51
12

92
.6

9 
22

09
09

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

30
 

51
13

18
.9

7 
22

09
08

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

31
 

51
13

41
.5

5 
22

09
08

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

32
 

51
13

46
.1

6 
22

09
08

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

33
 

51
14

19
.1

0 
22

08
94

9.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

34
 

51
14

41
.6

0 
22

08
90

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

35
 

51
14

90
.0

2 
22

08
96

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

36
 

51
14

93
.3

3 
22

08
96

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

37
 

51
14

93
.2

3 
22

08
97

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
50

82
 

51
15

08
.4

1 
22

08
99

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

90
) 

– 
– 

– 
– 

– 
51

38
 

52
20

33
.5

7 
22

50
04

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

39
 

52
20

87
.9

1 
22

50
11

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

40
 

52
21

03
.7

7 
22

50
14

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

41
 

52
21

22
.8

3 
22

50
26

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

42
 

52
21

25
.1

9 
22

50
29

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

43
 

52
20

83
.8

3 
22

50
34

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

44
 

52
20

05
.2

3 
22

50
46

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

45
 

52
19

39
.2

5 
22

50
56

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

46
 

52
19

21
.1

1 
22

50
58

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

47
 

52
19

21
.0

8 
22

50
59

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

48
 

52
19

19
.5

4 
22

50
60

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

49
 

52
19

00
.9

5 
22

50
61

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

50
 

52
18

45
.4

7 
22

50
69

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

51
 

52
18

08
.8

0 
22

50
74

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

52
 

52
17

87
.0

9 
22

50
78

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

53
 

52
17

63
.2

0 
22

50
81

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

54
 

52
17

38
.9

0 
22

50
85

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

55
 

52
16

90
.5

2 
22

50
92

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

56
 

52
16

84
.5

9 
22

50
93

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

57
 

52
16

58
.8

0 
22

50
96

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

58
 

52
15

56
.7

5 
22

50
97

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

59
 

52
15

54
.4

5 
22

50
97

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

60
 

52
15

44
.2

8 
22

50
98

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

61
 

52
14

98
.1

7 
22

50
96

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

62
 

52
14

37
.2

2 
22

50
93

8.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

63
 

52
13

93
.8

0 
22

50
91

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

64
 

52
13

77
.7

4 
22

50
90

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

51
65

 
52

13
32

.5
4 

22
50

85
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
66

 
52

13
81

.8
7 

22
50

76
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
67

 
52

14
26

.4
5 

22
50

73
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
68

 
52

14
23

.8
3 

22
50

67
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
69

 
52

14
15

.4
4 

22
50

66
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
70

 
52

14
18

.2
5 

22
50

65
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
71

 
52

14
56

.2
5 

22
50

59
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
72

 
52

14
99

.9
2 

22
50

55
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
73

 
52

15
42

.9
7 

22
50

51
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
74

 
52

16
25

.1
0 

22
50

46
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
75

 
52

16
80

.1
8 

22
50

43
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
76

 
52

16
95

.5
7 

22
50

39
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
77

 
52

17
28

.5
9 

22
50

40
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
78

 
52

17
28

.1
0 

22
50

31
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
79

 
52

17
36

.4
5 

22
50

29
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
80

 
52

17
73

.3
0 

22
50

23
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
81

 
52

17
84

.3
3 

22
50

21
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
82

 
52

18
09

.5
5 

22
50

16
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
83

 
52

18
35

.8
7 

22
50

11
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
84

 
52

18
95

.5
7 

22
50

00
5.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
85

 
52

19
11

.4
6 

22
49

97
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
86

 
52

19
18

.9
1 

22
49

96
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
87

 
52

19
95

.0
2 

22
50

00
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
38

 
52

20
33

.5
7 

22
50

04
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
91

) 
– 

– 
– 

– 
– 

51
88

 
51

72
81

.2
3 

22
07

24
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
89

 
51

72
81

.1
1 

22
07

24
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
90

 
51

72
34

.6
2 

22
07

44
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
91

 
51

72
21

.0
8 

22
07

50
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
92

 
51

72
20

.6
6 

22
07

51
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
93

 
51

70
39

.5
6 

22
07

18
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
94

 
51

70
40

.6
8 

22
07

18
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
88

 
51

72
81

.2
3 

22
07

24
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
92

) 
– 

– 
– 

– 
– 

51
95

 
51

78
04

.9
5 

22
09

60
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
96

 
51

77
84

.3
0 

22
09

62
6.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
97

 
51

77
70

.0
5 

22
09

61
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
98

 
51

77
44

.6
4 

22
09

68
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

51
99

 
51

77
46

.1
4 

22
09

71
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
00

 
51

77
74

.0
9 

22
09

72
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
01

 
51

77
61

.2
2 

22
09

77
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
02

 
51

78
16

.2
6 

22
09

80
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
03

 
51

77
77

.1
2 

22
09

96
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
04

 
51

76
38

.3
9 

22
09

93
8.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
05

 
51

76
16

.2
1 

22
09

99
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
06

 
51

76
58

.1
4 

22
10

02
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
07

 
51

76
46

.4
5 

22
10

05
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
08

 
51

76
51

.5
4 

22
10

05
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
09

 
51

76
43

.5
7 

22
10

08
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
10

 
51

76
04

.3
4 

22
10

07
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
11

 
51

74
53

.5
1 

22
10

04
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
12

 
51

73
38

.6
2 

22
10

02
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
13

 
51

72
89

.2
8 

22
10

00
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
14

 
51

72
38

.8
4 

22
09

99
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
15

 
51

72
02

.8
3 

22
09

99
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
16

 
51

71
13

.0
6 

22
09

95
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
17

 
51

69
75

.4
9 

22
09

91
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
18

 
51

69
65

.2
8 

22
09

92
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
19

 
51

68
57

.7
4 

22
09

89
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
20

 
51

68
49

.9
9 

22
09

90
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
21

 
51

67
48

.6
8 

22
09

85
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
22

 
51

67
74

.3
3 

22
09

75
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
23

 
51

67
86

.5
2 

22
09

75
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
24

 
51

67
99

.2
2 

22
09

77
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
25

 
51

68
65

.4
5 

22
09

73
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
26

 
51

68
51

.0
2 

22
09

72
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
27

 
51

68
65

.6
7 

22
09

70
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 505№ 18, 14.03.2023
52

28
 

51
68

50
.7

3 
22

09
69

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

29
 

51
68

89
.2

8 
22

09
64

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

30
 

51
68

18
.2

3 
22

09
58

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

31
 

51
68

17
.0

3 
22

09
55

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

32
 

51
68

35
.9

5 
22

09
47

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

33
 

51
68

56
.5

6 
22

09
44

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

34
 

51
69

14
.3

6 
22

09
44

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

35
 

51
69

84
.7

4 
22

09
44

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

36
 

51
71

53
.1

9 
22

09
48

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

37
 

51
71

61
.1

0 
22

09
45

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

38
 

51
71

82
.8

3 
22

09
46

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

39
 

51
72

30
.7

8 
22

09
47

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

40
 

51
72

26
.6

7 
22

09
48

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

41
 

51
72

44
.7

5 
22

09
49

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

42
 

51
72

42
.4

7 
22

09
50

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

43
 

51
73

23
.9

0 
22

09
51

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

44
 

51
74

91
.1

5 
22

09
53

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

45
 

51
75

30
.0

2 
22

09
52

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

46
 

51
75

33
.0

8 
22

09
50

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

47
 

51
75

34
.9

4 
22

09
49

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

48
 

51
75

40
.0

9 
22

09
47

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

49
 

51
75

45
.2

1 
22

09
46

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

50
 

51
75

61
.3

2 
22

09
48

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

51
 

51
75

74
.0

6 
22

09
49

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

52
 

51
75

93
.1

9 
22

09
47

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

53
 

51
75

99
.4

6 
22

09
47

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

54
 

51
76

08
.9

2 
22

09
46

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

55
 

51
76

39
.8

4 
22

09
47

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

56
 

51
76

08
.6

3 
22

09
52

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

57
 

51
76

06
.9

2 
22

09
56

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

58
 

51
77

16
.4

5 
22

09
58

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
51

95
 

51
78

04
.9

5 
22

09
60

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

93
) 

– 
– 

– 
– 

– 
52

59
 

52
33

42
.5

6 
22

16
01

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

60
 

52
33

70
.2

2 
22

16
03

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

61
 

52
34

24
.9

3 
22

16
07

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

62
 

52
35

17
.5

1 
22

16
13

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

63
 

52
35

30
.8

3 
22

16
14

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

64
 

52
35

55
.9

2 
22

16
16

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

65
 

52
35

70
.3

1 
22

16
15

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

66
 

52
36

04
.1

3 
22

16
18

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

67
 

52
36

23
.9

8 
22

16
20

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

68
 

52
36

24
.0

3 
22

16
22

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

69
 

52
36

86
.7

5 
22

16
26

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

70
 

52
37

30
.4

1 
22

16
29

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

71
 

52
37

45
.6

8 
22

16
27

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

72
 

52
37

41
.9

1 
22

16
24

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

73
 

52
37

63
.9

2 
22

16
24

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

74
 

52
38

15
.6

6 
22

16
28

2.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

75
 

52
38

17
.4

4 
22

16
31

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

76
 

52
38

01
.8

1 
22

16
33

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

77
 

52
37

96
.2

5 
22

16
34

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

78
 

52
37

98
.9

8 
22

16
38

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

79
 

52
38

21
.6

9 
22

16
43

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

80
 

52
38

09
.6

2 
22

16
44

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

81
 

52
37

77
.7

5 
22

16
42

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

82
 

52
37

33
.1

0 
22

16
37

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

83
 

52
36

87
.4

1 
22

16
32

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

84
 

52
36

73
.0

0 
22

16
31

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

85
 

52
36

59
.5

9 
22

16
31

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

86
 

52
36

57
.4

9 
22

16
30

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

87
 

52
36

36
.6

7 
22

16
32

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

88
 

52
36

12
.0

4 
22

16
28

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

89
 

52
35

49
.1

0 
22

16
27

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

90
 

52
35

45
.9

8 
22

16
29

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

91
 

52
35

56
.5

2 
22

16
29

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
52

92
 

52
35

52
.5

2 
22

16
31

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

52
93

 
52

35
39

.7
7 

22
16

31
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
94

 
52

35
35

.6
2 

22
16

33
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
95

 
52

35
33

.2
8 

22
16

33
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
96

 
52

35
30

.1
1 

22
16

34
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
97

 
52

35
28

.0
7 

22
16

36
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
98

 
52

35
26

.6
9 

22
16

36
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
99

 
52

35
25

.3
4 

22
16

36
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
00

 
52

35
21

.5
3 

22
16

38
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
01

 
52

35
22

.5
0 

22
16

38
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
02

 
52

35
18

.0
9 

22
16

40
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
03

 
52

35
16

.2
3 

22
16

41
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
04

 
52

35
20

.5
4 

22
16

41
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
05

 
52

35
18

.7
9 

22
16

42
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
06

 
52

35
14

.8
4 

22
16

42
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
07

 
52

35
11

.3
4 

22
16

44
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
08

 
52

35
12

.8
8 

22
16

44
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
09

 
52

35
05

.0
3 

22
16

48
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
10

 
52

35
02

.2
3 

22
16

49
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
11

 
52

34
51

.7
6 

22
16

78
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
12

 
52

34
35

.2
4 

22
16

79
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
13

 
52

34
29

.2
6 

22
16

81
3.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
14

 
52

34
11

.0
5 

22
16

83
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
15

 
52

34
06

.8
5 

22
16

82
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
16

 
52

33
77

.5
9 

22
16

85
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
17

 
52

33
61

.1
0 

22
16

88
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
18

 
52

33
13

.9
2 

22
16

87
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
19

 
52

33
18

.4
9 

22
16

86
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
20

 
52

33
09

.7
8 

22
16

85
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
21

 
52

32
97

.5
1 

22
16

84
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
22

 
52

32
85

.3
6 

22
16

83
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
23

 
52

32
75

.3
8 

22
16

83
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
24

 
52

32
68

.7
3 

22
16

83
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
25

 
52

32
53

.9
1 

22
16

83
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
26

 
52

32
43

.9
8 

22
16

83
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
27

 
52

32
43

.9
4 

22
16

82
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
28

 
52

32
39

.0
3 

22
16

82
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
29

 
52

32
19

.4
3 

22
16

81
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
30

 
52

32
11

.5
9 

22
16

80
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
31

 
52

31
87

.8
8 

22
16

80
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
32

 
52

31
76

.3
2 

22
16

80
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
33

 
52

31
75

.8
6 

22
16

80
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
34

 
52

31
75

.5
1 

22
16

81
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
35

 
52

31
49

.0
6 

22
16

80
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
36

 
52

31
49

.9
1 

22
16

80
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
37

 
52

31
31

.8
5 

22
16

80
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
38

 
52

31
31

.9
7 

22
16

85
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
39

 
52

31
37

.4
9 

22
16

88
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
40

 
52

31
53

.9
1 

22
16

91
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
41

 
52

31
69

.2
3 

22
16

93
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
42

 
52

31
44

.1
6 

22
16

95
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
43

 
52

31
38

.1
9 

22
16

96
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
44

 
52

31
15

.7
9 

22
16

99
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
45

 
52

31
07

.0
2 

22
16

99
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
46

 
52

31
15

.6
6 

22
17

01
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
47

 
52

30
97

.9
3 

22
17

02
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
48

 
52

30
94

.8
1 

22
17

02
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
49

 
52

30
74

.2
3 

22
17

03
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
50

 
52

30
44

.5
2 

22
17

04
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
51

 
52

30
32

.4
1 

22
17

05
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
52

 
52

30
21

.5
6 

22
17

05
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
53

 
52

30
10

.9
9 

22
17

06
1.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
54

 
52

29
96

.3
7 

22
17

06
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
55

 
52

29
60

.6
7 

22
17

08
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
56

 
52

29
35

.2
8 

22
17

12
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
57

 
52

29
40

.3
8 

22
17

13
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
58

 
52

29
07

.5
8 

22
17

16
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

53
59

 
52

28
97

.0
5 

22
17

16
8.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ506 № 18, 14.03.2023
53

60
 

52
28

79
.3

9 
22

17
18

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

61
 

52
28

71
.7

7 
22

17
18

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

62
 

52
28

62
.0

0 
22

17
19

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

63
 

52
28

53
.9

4 
22

17
19

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

64
 

52
28

38
.5

7 
22

17
20

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

65
 

52
28

24
.6

0 
22

17
22

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

66
 

52
28

13
.2

6 
22

17
24

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

67
 

52
27

97
.9

7 
22

17
26

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

68
 

52
27

69
.5

3 
22

17
23

0.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

69
 

52
27

56
.5

8 
22

17
22

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

70
 

52
27

54
.5

6 
22

17
22

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

71
 

52
26

76
.7

9 
22

17
19

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

72
 

52
25

46
.9

4 
22

17
16

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

73
 

52
25

60
.6

9 
22

17
12

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

74
 

52
25

65
.7

7 
22

17
03

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

75
 

52
25

73
.4

9 
22

16
92

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

76
 

52
25

72
.8

5 
22

16
86

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

77
 

52
25

70
.8

5 
22

16
86

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

78
 

52
25

71
.9

9 
22

16
84

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

79
 

52
25

71
.6

9 
22

16
82

2.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

80
 

52
25

86
.0

1 
22

16
77

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

81
 

52
25

85
.9

7 
22

16
77

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

82
 

52
25

99
.8

7 
22

16
71

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

83
 

52
26

00
.0

3 
22

16
68

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

84
 

52
25

94
.6

8 
22

16
58

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

85
 

52
26

02
.6

0 
22

16
50

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

86
 

52
26

02
.9

1 
22

16
49

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

87
 

52
26

07
.4

5 
22

16
47

6.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

88
 

52
26

08
.6

6 
22

16
46

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

89
 

52
25

94
.8

4 
22

16
40

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

90
 

52
25

95
.3

5 
22

16
40

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

91
 

52
25

98
.8

8 
22

16
39

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

92
 

52
25

97
.7

1 
22

16
39

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

93
 

52
25

97
.9

2 
22

16
39

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

94
 

52
25

96
.7

1 
22

16
38

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

95
 

52
25

99
.3

0 
22

16
38

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

96
 

52
26

06
.2

4 
22

16
38

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

97
 

52
26

35
.8

7 
22

16
24

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

98
 

52
26

47
.7

1 
22

16
18

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
53

99
 

52
26

55
.8

6 
22

16
14

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

00
 

52
26

71
.2

5 
22

16
08

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

01
 

52
26

72
.4

6 
22

16
08

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

02
 

52
26

90
.3

3 
22

16
01

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

03
 

52
26

91
.5

4 
22

16
01

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

04
 

52
27

82
.9

3 
22

16
08

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

05
 

52
27

58
.3

1 
22

16
19

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

06
 

52
28

42
.8

7 
22

16
21

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

07
 

52
28

52
.2

6 
22

16
15

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

08
 

52
28

30
.1

7 
22

16
13

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

09
 

52
28

46
.7

2 
22

16
11

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

10
 

52
29

13
.4

9 
22

15
83

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

11
 

52
28

96
.5

5 
22

15
82

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

12
 

52
27

46
.9

6 
22

15
78

3.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

13
 

52
27

42
.4

0 
22

15
80

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

14
 

52
25

37
.8

1 
22

15
78

5.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

15
 

52
24

60
.7

8 
22

15
79

4.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

16
 

52
24

50
.0

9 
22

15
71

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

17
 

52
23

53
.5

8 
22

15
69

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

18
 

52
23

56
.1

9 
22

15
73

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

19
 

52
23

16
.8

0 
22

15
72

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

20
 

52
23

14
.4

4 
22

15
68

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

21
 

52
20

05
.8

6 
22

15
61

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

22
 

52
18

95
.5

9 
22

15
58

3.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

23
 

52
18

65
.0

8 
22

15
57

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

24
 

52
10

26
.5

4 
22

15
39

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

25
 

52
09

60
.6

3 
22

15
37

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

26
 

52
09

56
.7

5 
22

15
33

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

54
27

 
52

09
60

.9
2 

22
15

22
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
28

 
52

10
49

.1
6 

22
15

34
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
29

 
52

18
77

.1
7 

22
15

52
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
30

 
52

18
97

.3
7 

22
15

52
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
31

 
52

20
18

.2
7 

22
15

55
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
32

 
52

23
37

.2
8 

22
15

63
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
33

 
52

24
43

.0
7 

22
15

66
1.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
34

 
52

24
35

.6
9 

22
15

61
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
35

 
52

25
48

.5
8 

22
15

63
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
36

 
52

25
50

.1
6 

22
15

61
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
37

 
52

25
67

.6
5 

22
15

61
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
38

 
52

27
52

.6
0 

22
15

65
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
39

 
52

27
46

.8
8 

22
15

68
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
40

 
52

28
04

.9
1 

22
15

70
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
41

 
52

28
98

.2
2 

22
15

72
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
42

 
52

29
58

.1
3 

22
15

71
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
43

 
52

29
88

.8
1 

22
15

74
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
44

 
52

30
04

.4
0 

22
15

75
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
45

 
52

30
16

.7
5 

22
15

76
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
46

 
52

30
41

.1
5 

22
15

80
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
47

 
52

30
64

.4
2 

22
15

79
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
48

 
52

30
83

.9
3 

22
15

82
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
49

 
52

31
20

.5
3 

22
15

86
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
50

 
52

31
28

.0
6 

22
15

87
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
51

 
52

31
71

.9
2 

22
15

89
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
52

 
52

31
71

.0
0 

22
15

89
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
53

 
52

31
71

.3
5 

22
15

89
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
54

 
52

31
55

.9
0 

22
15

93
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
55

 
52

31
76

.7
0 

22
15

96
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
56

 
52

32
07

.7
9 

22
15

98
4.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
57

 
52

32
21

.8
5 

22
15

96
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
58

 
52

32
67

.6
8 

22
15

97
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
59

 
52

33
02

.0
6 

22
16

00
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

52
59

 
52

33
42

.5
6 

22
16

01
2.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
94

) 
– 

– 
– 

– 
– 

54
60

 
51

29
90

.5
9 

22
07

18
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
61

 
51

30
36

.2
0 

22
07

26
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
62

 
51

27
34

.6
9 

22
07

39
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
63

 
51

27
96

.3
4 

22
07

54
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
64

 
51

28
67

.9
1 

22
07

61
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
65

 
51

30
79

.6
4 

22
07

66
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
66

 
51

30
85

.4
0 

22
07

69
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
67

 
51

27
25

.0
0 

22
07

75
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
68

 
51

26
88

.4
4 

22
07

80
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
69

 
51

26
45

.6
5 

22
07

86
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
70

 
51

26
24

.1
2 

22
07

89
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
71

 
51

26
30

.4
0 

22
07

93
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
72

 
51

26
33

.5
8 

22
07

95
3.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
73

 
51

26
52

.9
5 

22
08

07
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
74

 
51

27
82

.7
6 

22
08

10
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
75

 
51

29
06

.0
0 

22
08

10
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
76

 
51

29
09

.0
4 

22
08

12
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
77

 
51

28
25

.9
5 

22
08

14
4.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
78

 
51

27
82

.4
9 

22
08

14
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
79

 
51

26
62

.4
9 

22
08

14
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
80

 
51

26
22

.2
0 

22
08

19
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
81

 
51

23
70

.0
5 

22
08

21
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
82

 
51

23
81

.3
6 

22
08

32
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
83

 
51

19
86

.3
5 

22
08

47
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
84

 
51

18
23

.3
9 

22
08

54
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
85

 
51

17
83

.8
1 

22
08

56
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
86

 
51

16
77

.0
0 

22
08

53
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
87

 
51

17
80

.4
2 

22
08

39
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
88

 
51

19
39

.1
3 

22
08

19
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
89

 
51

19
85

.3
6 

22
08

16
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
90

 
51

24
20

.5
1 

22
07

83
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
91

 
51

23
44

.2
5 

22
07

71
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 507№ 18, 14.03.2023
54

92
 

51
22

22
.0

5 
22

07
74

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

93
 

51
21

97
.3

9 
22

07
69

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

94
 

51
29

37
.2

1 
22

07
10

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

60
 

51
29

90
.5

9 
22

07
18

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

95
) 

– 
– 

– 
– 

– 
54

95
 

52
24

63
.5

5 
22

07
17

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

96
 

52
25

77
.1

7 
22

07
33

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

97
 

52
26

20
.6

4 
22

07
38

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

98
 

52
26

37
.6

9 
22

07
47

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
54

99
 

52
25

98
.0

9 
22

07
65

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

00
 

52
25

64
.6

7 
22

07
75

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

01
 

52
25

92
.6

8 
22

07
81

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

02
 

52
25

99
.5

6 
22

07
81

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

03
 

52
25

96
.2

0 
22

07
83

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

04
 

52
25

95
.5

6 
22

07
85

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

05
 

52
26

02
.5

6 
22

07
89

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

06
 

52
26

10
.6

2 
22

07
91

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

07
 

52
26

20
.5

9 
22

07
94

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

08
 

52
26

22
.9

5 
22

07
96

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

09
 

52
26

19
.1

2 
22

08
00

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

10
 

52
25

88
.9

7 
22

08
03

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

11
 

52
25

68
.3

8 
22

08
08

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

12
 

52
25

60
.2

5 
22

08
08

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

13
 

52
24

92
.3

4 
22

08
05

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

14
 

52
24

80
.2

2 
22

08
03

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

15
 

52
24

74
.5

6 
22

08
02

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

16
 

52
24

66
.6

2 
22

07
98

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

17
 

52
24

58
.0

2 
22

07
97

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

18
 

52
24

48
.7

8 
22

07
96

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

19
 

52
24

38
.9

2 
22

07
95

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

20
 

52
24

22
.7

8 
22

07
95

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

21
 

52
24

18
.4

4 
22

07
95

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

22
 

52
24

05
.0

4 
22

07
95

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

23
 

52
23

87
.1

1 
22

07
96

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

24
 

52
23

75
.4

8 
22

07
96

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

25
 

52
23

69
.7

0 
22

07
96

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

26
 

52
23

66
.4

3 
22

07
97

4.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

27
 

52
23

63
.8

2 
22

07
97

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

28
 

52
22

94
.7

9 
22

07
98

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

29
 

52
22

32
.5

4 
22

07
99

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

30
 

52
21

99
.1

4 
22

07
99

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

31
 

52
22

04
.0

1 
22

07
98

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

32
 

52
21

31
.1

3 
22

07
91

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

33
 

52
20

55
.5

7 
22

07
88

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

34
 

52
19

87
.1

0 
22

07
81

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

35
 

52
19

93
.0

1 
22

07
78

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

36
 

52
18

88
.4

6 
22

07
72

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

37
 

52
18

44
.6

7 
22

07
69

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

38
 

52
17

06
.9

7 
22

07
62

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

39
 

52
16

15
.0

0 
22

07
78

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

40
 

52
15

72
.2

5 
22

07
77

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

41
 

52
15

72
.1

7 
22

07
75

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

42
 

52
14

22
.1

7 
22

07
65

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

43
 

52
13

38
.0

0 
22

07
74

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

44
 

52
13

00
.9

4 
22

07
73

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

45
 

52
10

54
.6

8 
22

07
70

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

46
 

52
10

16
.6

2 
22

07
68

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

47
 

52
10

32
.6

3 
22

07
65

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

48
 

52
10

01
.3

4 
22

07
63

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

49
 

52
09

86
.7

0 
22

07
63

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

50
 

52
09

39
.8

8 
22

07
67

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

51
 

52
09

22
.7

2 
22

07
68

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

52
 

52
08

86
.1

0 
22

07
65

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

53
 

52
09

47
.0

0 
22

07
59

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

54
 

52
09

43
.8

3 
22

07
58

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

55
 

52
09

85
.1

0 
22

07
54

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
55

56
 

52
10

05
.6

7 
22

07
53

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

55
57

 
52

10
27

.4
4 

22
07

53
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
58

 
52

10
88

.5
0 

22
07

48
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
59

 
52

10
81

.2
0 

22
07

47
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
60

 
52

10
78

.2
4 

22
07

47
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
61

 
52

10
90

.7
6 

22
07

45
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
62

 
52

11
75

.8
2 

22
07

40
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
63

 
52

11
88

.4
6 

22
07

38
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
64

 
52

12
53

.5
6 

22
07

30
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
65

 
52

12
63

.1
2 

22
07

27
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
66

 
52

12
68

.5
6 

22
07

25
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
67

 
52

12
85

.3
7 

22
07

23
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
68

 
52

12
91

.3
1 

22
07

23
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
69

 
52

13
33

.6
9 

22
07

18
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
70

 
52

13
29

.7
3 

22
07

18
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
71

 
52

13
36

.1
8 

22
07

17
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
72

 
52

13
60

.4
4 

22
07

15
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
73

 
52

13
79

.3
5 

22
07

13
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
74

 
52

13
86

.4
1 

22
07

14
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
75

 
52

14
10

.6
7 

22
07

11
5.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
76

 
52

14
20

.5
7 

22
07

10
1.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
77

 
52

14
36

.9
9 

22
07

09
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
78

 
52

14
42

.7
0 

22
07

09
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
79

 
52

14
54

.1
6 

22
07

09
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
80

 
52

14
71

.9
0 

22
07

09
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
81

 
52

14
92

.4
8 

22
07

08
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
82

 
52

15
14

.9
1 

22
07

07
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
83

 
52

15
33

.9
6 

22
07

07
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
84

 
52

15
69

.4
7 

22
07

07
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
85

 
52

17
11

.5
1 

22
07

01
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
86

 
52

17
61

.7
0 

22
07

06
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
87

 
52

17
84

.2
8 

22
07

10
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
88

 
52

17
93

.7
4 

22
07

12
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
89

 
52

18
10

.2
9 

22
07

15
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
90

 
52

18
37

.3
2 

22
07

19
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
91

 
52

18
29

.5
1 

22
07

19
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
92

 
52

18
66

.1
0 

22
07

26
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
93

 
52

20
79

.8
3 

22
07

14
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
94

 
52

21
00

.2
6 

22
07

13
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
95

 
52

21
71

.1
7 

22
07

10
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
96

 
52

22
05

.9
0 

22
07

08
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
97

 
52

22
93

.2
9 

22
07

06
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
98

 
52

23
63

.5
2 

22
07

07
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

54
95

 
52

24
63

.5
5 

22
07

17
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
96

) 
– 

– 
– 

– 
– 

55
99

 
50

93
99

.2
6 

22
48

23
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
00

 
50

93
92

.9
6 

22
48

34
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
01

 
50

93
97

.7
7 

22
48

34
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
02

 
50

93
92

.5
8 

22
48

35
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
03

 
50

93
86

.4
6 

22
48

44
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
04

 
50

93
68

.5
4 

22
48

45
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
05

 
50

93
43

.1
0 

22
48

46
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
06

 
50

92
96

.6
8 

22
48

47
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
07

 
50

92
90

.0
4 

22
48

47
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
08

 
50

92
47

.0
4 

22
48

46
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
09

 
50

92
04

.1
9 

22
48

45
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
10

 
50

91
35

.3
4 

22
48

44
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
11

 
50

91
43

.0
9 

22
48

40
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
12

 
50

90
81

.3
7 

22
48

40
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
13

 
50

90
72

.2
3 

22
48

41
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
14

 
50

89
90

.4
6 

22
48

39
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
15

 
50

89
52

.5
8 

22
48

39
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
16

 
50

88
81

.4
8 

22
48

37
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
17

 
50

88
78

.4
8 

22
48

37
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
18

 
50

88
27

.5
3 

22
48

38
3.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
19

 
50

85
89

.4
7 

22
48

45
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
20

 
50

85
67

.9
3 

22
48

44
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
21

 
50

85
50

.8
6 

22
48

43
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ508 № 18, 14.03.2023
56

22
 

50
85

23
.6

2 
22

48
39

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

23
 

50
84

97
.8

8 
22

48
36

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

24
 

50
83

74
.9

5 
22

48
34

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

25
 

50
83

57
.2

1 
22

48
46

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

26
 

50
84

03
.5

4 
22

48
56

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

27
 

50
84

37
.0

5 
22

48
60

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

28
 

50
84

85
.3

7 
22

48
67

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

29
 

50
85

31
.0

1 
22

48
75

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

30
 

50
86

22
.4

6 
22

48
77

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

31
 

50
91

84
.1

3 
22

48
88

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

32
 

50
94

35
.4

9 
22

48
93

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

33
 

50
93

95
.4

7 
22

49
17

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

34
 

51
01

68
.0

6 
22

49
28

3.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

35
 

51
01

24
.6

8 
22

49
52

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

36
 

50
94

98
.6

5 
22

49
44

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

37
 

50
94

71
.5

4 
22

49
41

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

38
 

50
82

55
.4

2 
22

49
24

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

39
 

50
82

84
.3

3 
22

48
97

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

40
 

50
83

08
.2

6 
22

48
71

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

41
 

50
83

12
.3

4 
22

48
67

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

42
 

50
81

55
.3

2 
22

48
51

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

43
 

50
81

19
.0

3 
22

48
47

4.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

44
 

50
80

94
.8

6 
22

48
45

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

45
 

50
80

81
.6

4 
22

48
43

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

46
 

50
80

68
.4

1 
22

48
42

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

47
 

50
80

42
.5

8 
22

48
39

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

48
 

50
79

20
.9

1 
22

48
27

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

49
 

50
78

71
.1

4 
22

48
22

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

50
 

50
78

42
.0

7 
22

48
19

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

51
 

50
78

21
.8

1 
22

48
17

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

52
 

50
77

96
.8

7 
22

48
15

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

53
 

50
77

72
.5

8 
22

48
12

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

54
 

50
77

70
.4

5 
22

48
12

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

55
 

50
77

46
.6

6 
22

48
10

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

56
 

50
77

21
.1

9 
22

48
07

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

57
 

50
76

95
.5

4 
22

48
05

3.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

58
 

50
76

70
.5

3 
22

48
02

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

59
 

50
76

48
.0

2 
22

48
00

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

60
 

50
76

24
.8

7 
22

47
98

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

61
 

50
76

09
.6

4 
22

47
96

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

62
 

50
76

00
.9

9 
22

47
95

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

63
 

50
75

72
.9

6 
22

47
93

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

64
 

50
75

49
.9

8 
22

47
90

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

65
 

50
75

48
.5

4 
22

47
90

6.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

66
 

50
75

24
.8

9 
22

47
88

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

67
 

50
74

95
.7

9 
22

47
85

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

68
 

50
74

72
.5

4 
22

47
82

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

69
 

50
74

47
.6

2 
22

47
80

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

70
 

50
74

26
.1

5 
22

47
78

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

71
 

50
74

00
.9

5 
22

47
75

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

72
 

50
73

91
.9

5 
22

47
74

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

73
 

50
73

58
.4

2 
22

47
80

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

74
 

50
73

31
.8

6 
22

47
84

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

75
 

50
73

04
.8

3 
22

47
88

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

76
 

50
72

86
.7

5 
22

47
91

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

77
 

50
72

50
.1

4 
22

47
97

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

78
 

50
72

25
.3

0 
22

48
01

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

79
 

50
72

09
.5

3 
22

48
04

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

80
 

50
71

93
.8

9 
22

48
06

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

81
 

50
71

66
.6

8 
22

48
10

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

82
 

50
71

38
.2

3 
22

48
15

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

83
 

50
71

24
.9

3 
22

48
17

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

84
 

50
71

12
.3

5 
22

48
19

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

85
 

50
71

11
.4

5 
22

48
19

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

86
 

50
71

10
.2

7 
22

48
19

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

87
 

50
70

84
.8

9 
22

48
24

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
56

88
 

50
70

58
.0

3 
22

48
22

4.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

56
89

 
50

70
38

.3
5 

22
48

21
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
90

 
50

70
32

.0
7 

22
48

20
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
91

 
50

70
17

.7
4 

22
48

20
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
92

 
50

70
00

.3
0 

22
48

18
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
93

 
50

69
61

.6
4 

22
48

16
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
94

 
50

69
55

.7
5 

22
48

16
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
95

 
50

69
13

.8
3 

22
48

13
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
96

 
50

71
77

.6
6 

22
47

53
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
97

 
50

71
34

.2
1 

22
47

49
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
98

 
50

72
03

.0
7 

22
47

41
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

56
99

 
50

73
45

.5
6 

22
47

29
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
00

 
50

73
51

.6
0 

22
47

29
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
01

 
50

73
78

.1
7 

22
47

32
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
02

 
50

73
89

.4
7 

22
47

33
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
03

 
50

74
02

.5
2 

22
47

34
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
04

 
50

74
24

.1
4 

22
47

37
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
05

 
50

74
50

.4
5 

22
47

39
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
06

 
50

75
61

.0
4 

22
47

50
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
07

 
50

75
67

.0
9 

22
47

51
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
08

 
50

75
79

.4
1 

22
47

52
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
09

 
50

76
04

.3
2 

22
47

54
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
10

 
50

76
31

.6
5 

22
47

57
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
11

 
50

76
58

.6
1 

22
47

60
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
12

 
50

76
82

.0
9 

22
47

62
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
13

 
50

78
56

.0
2 

22
47

79
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
14

 
50

78
68

.1
0 

22
47

80
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
15

 
50

79
05

.2
4 

22
47

84
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
16

 
50

79
59

.1
7 

22
47

90
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
17

 
50

79
81

.6
1 

22
47

92
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
18

 
50

80
04

.5
0 

22
47

94
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
19

 
50

80
29

.3
0 

22
47

97
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
20

 
50

80
53

.7
7 

22
47

99
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
21

 
50

80
78

.9
1 

22
48

01
9.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
22

 
50

81
02

.4
1 

22
48

04
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
23

 
50

81
29

.3
0 

22
48

06
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
24

 
50

81
50

.3
9 

22
48

08
9.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
25

 
50

82
04

.8
3 

22
48

14
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
26

 
50

82
22

.2
4 

22
48

15
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
27

 
50

82
54

.2
0 

22
48

19
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
28

 
50

82
59

.5
5 

22
48

19
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
29

 
50

82
78

.7
5 

22
48

21
6.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
30

 
50

83
44

.8
7 

22
48

28
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
31

 
50

83
65

.3
0 

22
48

30
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
32

 
50

83
91

.4
1 

22
48

11
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
33

 
50

84
07

.0
3 

22
48

11
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
34

 
50

88
26

.5
4 

22
48

16
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

55
99

 
50

93
99

.2
6 

22
48

23
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
97

) 
– 

– 
– 

– 
– 

57
35

 
52

09
31

.2
4 

22
21

23
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
36

 
52

09
31

.0
1 

22
21

24
0.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
37

 
52

09
54

.7
7 

22
21

24
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
38

 
52

09
61

.5
9 

22
21

24
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
39

 
52

09
46

.4
3 

22
21

29
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
40

 
52

09
30

.0
9 

22
21

32
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
41

 
52

09
12

.6
2 

22
21

36
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
42

 
52

08
96

.6
2 

22
21

40
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
43

 
52

08
92

.6
0 

22
21

41
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
44

 
52

08
18

.0
5 

22
21

39
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
45

 
52

07
67

.6
7 

22
21

37
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
46

 
52

06
22

.1
6 

22
21

34
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
47

 
52

06
06

.3
1 

22
21

33
6.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
48

 
52

05
95

.4
3 

22
21

33
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
49

 
52

05
70

.4
5 

22
21

30
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
50

 
52

05
00

.2
0 

22
21

16
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
51

 
52

04
79

.7
0 

22
21

12
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
52

 
52

05
85

.7
9 

22
21

04
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

57
53

 
52

06
07

.7
4 

22
21

07
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 509№ 18, 14.03.2023
57

54
 

52
06

49
.7

7 
22

21
07

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

55
 

52
06

57
.0

4 
22

21
07

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

56
 

52
07

23
.8

2 
22

21
07

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

57
 

52
07

32
.1

2 
22

21
18

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

58
 

52
07

32
.5

4 
22

21
18

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

59
 

52
07

48
.4

0 
22

21
18

8.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

60
 

52
07

47
.9

9 
22

21
19

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

61
 

52
07

58
.0

3 
22

21
19

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

62
 

52
08

24
.6

8 
22

21
21

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

63
 

52
08

26
.5

9 
22

21
21

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

64
 

52
08

32
.2

8 
22

21
21

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

65
 

52
08

34
.0

2 
22

21
20

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

66
 

52
08

53
.6

7 
22

21
21

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

67
 

52
08

52
.1

4 
22

21
21

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

68
 

52
08

94
.2

7 
22

21
23

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

35
 

52
09

31
.2

4 
22

21
23

9.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

98
) 

– 
– 

– 
– 

– 
57

69
 

52
31

73
.8

3 
22

23
17

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

70
 

52
31

72
.4

0 
22

23
18

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

71
 

52
31

83
.6

1 
22

23
18

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

72
 

52
31

47
.6

7 
22

23
43

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

73
 

52
31

45
.5

7 
22

23
45

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

74
 

52
31

33
.0

4 
22

23
53

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

75
 

52
29

81
.3

3 
22

24
37

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

76
 

52
29

72
.7

3 
22

24
42

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

77
 

52
29

52
.4

6 
22

24
53

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

78
 

52
29

20
.5

3 
22

24
52

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

79
 

52
29

14
.3

7 
22

24
55

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

80
 

52
29

09
.7

9 
22

24
55

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

81
 

52
28

89
.3

2 
22

24
55

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

82
 

52
28

76
.9

8 
22

24
55

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

83
 

52
28

69
.1

2 
22

24
55

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

84
 

52
28

60
.3

9 
22

24
55

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

85
 

52
28

61
.9

6 
22

24
54

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

86
 

52
30

93
.7

2 
22

23
18

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

87
 

52
31

07
.8

4 
22

23
18

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

88
 

52
31

25
.4

5 
22

23
17

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

89
 

52
31

30
.5

1 
22

23
16

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

69
 

52
31

73
.8

3 
22

23
17

7.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

99
) 

– 
– 

– 
– 

– 
57

90
 

52
43

61
.5

8 
22

39
69

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

91
 

52
43

61
.0

9 
22

39
69

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

92
 

52
43

59
.3

6 
22

39
71

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

93
 

52
43

57
.7

8 
22

39
72

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

94
 

52
43

60
.9

2 
22

39
72

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

95
 

52
43

57
.8

0 
22

39
74

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

96
 

52
43

56
.7

0 
22

39
75

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

97
 

52
43

55
.1

0 
22

39
76

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

98
 

52
43

51
.5

8 
22

39
76

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

99
 

52
43

53
.9

0 
22

39
76

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

00
 

52
43

63
.7

7 
22

39
76

4.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

01
 

52
43

63
.5

8 
22

39
78

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

02
 

52
43

64
.3

4 
22

39
80

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

03
 

52
43

64
.2

5 
22

39
80

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

04
 

52
43

67
.9

1 
22

39
80

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

05
 

52
43

70
.2

8 
22

39
80

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

06
 

52
43

72
.0

5 
22

39
82

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

07
 

52
43

72
.1

7 
22

39
82

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

08
 

52
43

69
.3

9 
22

39
83

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

09
 

52
43

67
.1

4 
22

39
84

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

10
 

52
43

67
.7

2 
22

39
84

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

11
 

52
43

70
.9

8 
22

39
85

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

12
 

52
43

73
.7

9 
22

39
86

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

13
 

52
43

74
.3

8 
22

39
87

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

14
 

52
43

75
.2

5 
22

39
87

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

15
 

52
43

73
.7

0 
22

39
88

4.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

16
 

52
43

69
.6

9 
22

39
89

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

58
17

 
52

43
65

.2
7 

22
39

89
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
18

 
52

43
54

.5
3 

22
39

88
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
19

 
52

43
46

.9
3 

22
39

88
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
20

 
52

43
41

.9
3 

22
39

88
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
21

 
52

43
15

.1
3 

22
39

88
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
22

 
52

43
15

.4
1 

22
39

89
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
23

 
52

43
14

.4
1 

22
39

89
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
24

 
52

43
05

.9
8 

22
39

89
4.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
25

 
52

42
91

.3
4 

22
39

90
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
26

 
52

42
87

.2
9 

22
39

90
5.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
27

 
52

42
83

.2
4 

22
39

90
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
28

 
52

42
77

.8
3 

22
39

90
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
29

 
52

42
73

.3
9 

22
39

90
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
30

 
52

42
66

.4
0 

22
39

90
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
31

 
52

42
57

.5
7 

22
39

90
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
32

 
52

42
52

.5
8 

22
39

90
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
33

 
52

42
50

.4
6 

22
39

90
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
34

 
52

42
39

.5
2 

22
39

90
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
35

 
52

42
33

.4
6 

22
39

90
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
36

 
52

42
21

.1
9 

22
39

91
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
37

 
52

42
11

.2
7 

22
39

91
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
38

 
52

42
05

.5
9 

22
39

91
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
39

 
52

41
99

.4
4 

22
39

92
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
40

 
52

41
92

.4
9 

22
39

93
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
41

 
52

42
01

.5
7 

22
39

93
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
42

 
52

42
01

.9
0 

22
39

94
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
43

 
52

41
91

.0
9 

22
39

94
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
44

 
52

41
84

.0
1 

22
39

94
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
45

 
52

41
83

.5
7 

22
39

94
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
46

 
52

41
82

.6
9 

22
39

94
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
47

 
52

41
80

.9
7 

22
39

94
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
48

 
52

41
71

.7
5 

22
39

96
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
49

 
52

41
57

.1
0 

22
39

98
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
50

 
52

41
40

.7
9 

22
39

95
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
51

 
52

41
38

.7
7 

22
39

95
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
52

 
52

41
30

.6
2 

22
39

95
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
53

 
52

41
13

.8
2 

22
39

96
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
54

 
52

41
13

.8
1 

22
39

96
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
55

 
52

40
95

.7
2 

22
39

97
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
56

 
52

40
91

.1
8 

22
39

97
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
57

 
52

40
87

.1
6 

22
39

97
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
58

 
52

40
80

.9
7 

22
39

97
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
59

 
52

40
55

.0
8 

22
39

98
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
60

 
52

40
51

.1
9 

22
39

98
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
61

 
52

40
44

.7
5 

22
39

98
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
62

 
52

40
01

.1
1 

22
39

99
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
63

 
52

39
96

.9
1 

22
40

00
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
64

 
52

39
88

.3
2 

22
39

97
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
65

 
52

39
47

.6
8 

22
39

99
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
66

 
52

39
42

.8
7 

22
39

97
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
67

 
52

39
37

.5
1 

22
39

96
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
68

 
52

39
35

.9
5 

22
39

95
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
69

 
52

39
32

.6
7 

22
39

94
7.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
70

 
52

39
28

.9
1 

22
39

93
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
71

 
52

39
32

.1
5 

22
39

93
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
72

 
52

39
39

.0
5 

22
39

93
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
73

 
52

39
47

.5
8 

22
39

92
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
74

 
52

39
75

.5
2 

22
39

79
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
75

 
52

40
06

.2
8 

22
39

78
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
76

 
52

40
09

.7
1 

22
39

77
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
77

 
52

40
13

.0
8 

22
39

76
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
78

 
52

40
22

.0
4 

22
39

77
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
79

 
52

40
24

.4
5 

22
39

77
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
80

 
52

40
25

.6
5 

22
39

76
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
81

 
52

40
27

.8
4 

22
39

76
0.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
82

 
52

40
38

.8
1 

22
39

73
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

58
83

 
52

40
53

.1
8 

22
39

74
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ510 № 18, 14.03.2023
58

84
 

52
40

71
.4

1 
22

39
75

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

85
 

52
40

79
.6

6 
22

39
75

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

86
 

52
40

91
.1

9 
22

39
76

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

87
 

52
41

00
.3

7 
22

39
76

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

88
 

52
41

04
.1

7 
22

39
76

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

89
 

52
41

06
.7

6 
22

39
76

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

90
 

52
41

09
.7

4 
22

39
77

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

91
 

52
42

03
.7

9 
22

39
72

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

92
 

52
42

05
.2

1 
22

39
72

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

93
 

52
42

29
.0

0 
22

39
72

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

94
 

52
42

30
.4

9 
22

39
72

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

95
 

52
42

34
.9

5 
22

39
72

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

96
 

52
42

35
.9

3 
22

39
72

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

97
 

52
42

48
.0

7 
22

39
72

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

98
 

52
42

66
.6

9 
22

39
72

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
58

99
 

52
42

67
.5

0 
22

39
72

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

00
 

52
42

84
.8

6 
22

39
71

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

01
 

52
42

87
.5

2 
22

39
69

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

02
 

52
43

17
.7

3 
22

39
70

4.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

03
 

52
43

16
.3

3 
22

39
72

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

04
 

52
43

23
.1

9 
22

39
72

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

05
 

52
43

26
.7

2 
22

39
73

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

06
 

52
43

31
.4

9 
22

39
73

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

07
 

52
43

36
.6

1 
22

39
73

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

08
 

52
43

36
.4

0 
22

39
72

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

09
 

52
43

34
.4

4 
22

39
71

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

10
 

52
43

30
.0

3 
22

39
70

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

11
 

52
43

30
.8

1 
22

39
68

6.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

12
 

52
43

39
.9

4 
22

39
68

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

13
 

52
43

58
.0

0 
22

39
69

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
57

90
 

52
43

61
.5

8 
22

39
69

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

59
14

 
51

23
62

.9
4 

22
42

11
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
15

 
51

23
62

.8
1 

22
42

11
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
16

 
51

23
89

.1
0 

22
42

12
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
17

 
51

23
90

.1
5 

22
42

12
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
18

 
51

23
81

.1
0 

22
42

19
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
19

 
51

23
88

.2
5 

22
42

19
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
20

 
51

23
84

.4
1 

22
42

21
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
21

 
51

23
78

.4
4 

22
42

25
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
22

 
51

23
73

.6
2 

22
42

28
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
23

 
51

23
70

.7
1 

22
42

32
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
24

 
51

23
69

.9
7 

22
42

32
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
25

 
51

23
68

.7
6 

22
42

33
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
26

 
51

23
66

.7
9 

22
42

34
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
27

 
51

23
63

.9
5 

22
42

37
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
28

 
51

23
61

.9
2 

22
42

37
5.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
29

 
51

23
36

.5
8 

22
42

37
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
30

 
51

23
14

.6
7 

22
42

37
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
31

 
51

22
86

.8
2 

22
42

36
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
32

 
51

22
75

.8
9 

22
42

40
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
33

 
51

22
44

.3
1 

22
42

50
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
34

 
51

20
84

.9
3 

22
42

38
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
35

 
51

20
53

.4
8 

22
42

38
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
36

 
51

20
02

.1
8 

22
42

38
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
37

 
51

19
92

.5
6 

22
42

38
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
38

 
51

19
76

.6
6 

22
42

38
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
39

 
51

19
70

.9
7 

22
42

38
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
40

 
51

19
62

.9
4 

22
42

38
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
41

 
51

19
56

.9
1 

22
42

37
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
42

 
51

19
54

.4
8 

22
42

35
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
43

 
51

19
52

.8
0 

22
42

35
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
44

 
51

19
41

.0
3 

22
42

32
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
45

 
51

19
36

.3
2 

22
42

31
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
46

 
51

19
35

.9
8 

22
42

31
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
47

 
51

19
34

.2
2 

22
42

30
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
48

 
51

19
29

.9
9 

22
42

29
7.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
49

 
51

19
26

.7
5 

22
42

29
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
50

 
51

19
22

.8
3 

22
42

27
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
51

 
51

19
21

.8
2 

22
42

25
5.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
52

 
51

19
21

.7
5 

22
42

25
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
53

 
51

19
22

.7
2 

22
42

24
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
54

 
51

19
22

.1
6 

22
42

23
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
55

 
51

19
09

.0
9 

22
42

17
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
56

 
51

19
02

.6
4 

22
42

06
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
57

 
51

19
03

.9
0 

22
42

05
0.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
58

 
51

19
06

.9
9 

22
42

02
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
59

 
51

19
13

.3
4 

22
41

98
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
60

 
51

19
15

.7
2 

22
41

97
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
61

 
51

19
19

.5
4 

22
41

96
1.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
62

 
51

19
60

.9
3 

22
41

96
9.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
63

 
51

20
09

.8
3 

22
41

97
9.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
64

 
51

20
21

.2
2 

22
41

98
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
65

 
51

20
25

.6
6 

22
41

95
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
66

 
51

20
79

.4
8 

22
41

96
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
67

 
51

21
14

.2
4 

22
41

97
1.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
68

 
51

21
00

.4
3 

22
42

05
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
69

 
51

21
42

.3
7 

22
42

06
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
70

 
51

21
51

.1
4 

22
42

07
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
71

 
51

21
49

.9
9 

22
42

08
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
72

 
51

21
48

.7
0 

22
42

09
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
73

 
51

21
67

.7
6 

22
42

09
3.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
74

 
51

22
38

.8
3 

22
42

10
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
75

 
51

22
44

.5
1 

22
42

10
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
76

 
51

22
70

.7
0 

22
42

10
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
77

 
51

22
78

.7
2 

22
42

10
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
78

 
51

22
91

.5
4 

22
42

10
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
79

 
51

23
21

.7
2 

22
42

11
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
80

 
51

23
34

.2
5 

22
42

11
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
81

 
51

23
34

.5
7 

22
42

11
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
82

 
51

23
42

.1
8 

22
42

11
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

59
14

 
51

23
62

.9
4 

22
42

11
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
59

83
 

53
35

68
.6

1 
22

41
45

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

84
 

53
35

70
.8

6 
22

41
46

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

85
 

53
35

70
.3

2 
22

41
47

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

86
 

53
35

68
.3

8 
22

41
48

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

87
 

53
35

65
.8

3 
22

41
49

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

88
 

53
35

61
.2

1 
22

41
50

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

89
 

53
35

60
.3

8 
22

41
51

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

90
 

53
35

58
.5

8 
22

41
52

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

91
 

53
35

58
.8

4 
22

41
54

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

92
 

53
35

58
.8

5 
22

41
56

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

93
 

53
35

65
.9

2 
22

41
59

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

94
 

53
35

66
.7

4 
22

41
59

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

95
 

53
35

72
.9

2 
22

41
62

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

96
 

53
35

77
.8

1 
22

41
64

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

97
 

53
35

80
.6

9 
22

41
64

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

98
 

53
35

86
.6

4 
22

41
66

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

99
 

53
35

86
.7

2 
22

41
67

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

00
 

53
35

88
.3

4 
22

41
68

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

01
 

53
36

12
.5

0 
22

41
85

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

02
 

53
35

76
.7

5 
22

41
86

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

03
 

53
35

77
.4

4 
22

41
88

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

04
 

53
35

69
.9

8 
22

41
93

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

05
 

53
35

26
.5

4 
22

41
97

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

06
 

53
35

13
.5

5 
22

41
96

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

07
 

53
34

84
.5

9 
22

41
96

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

08
 

53
34

85
.1

4 
22

41
97

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

09
 

53
34

86
.3

4 
22

41
99

6.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

10
 

53
34

84
.0

3 
22

41
99

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

11
 

53
34

49
.5

6 
22

41
99

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

12
 

53
34

39
.4

4 
22

42
00

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

13
 

53
33

91
.6

3 
22

41
99

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 511№ 18, 14.03.2023
60

14
 

53
33

90
.6

0 
22

41
96

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

15
 

53
34

11
.8

1 
22

41
94

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

16
 

53
33

87
.2

8 
22

41
84

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

17
 

53
33

69
.1

7 
22

41
84

2.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

18
 

53
33

65
.6

3 
22

41
82

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

19
 

53
33

50
.9

3 
22

41
82

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

20
 

53
33

37
.5

3 
22

41
79

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

21
 

53
33

15
.2

5 
22

41
73

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

22
 

53
32

90
.9

2 
22

41
65

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

23
 

53
33

35
.5

9 
22

41
64

6.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

24
 

53
33

24
.9

8 
22

41
64

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

25
 

53
33

04
.3

0 
22

41
62

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

26
 

53
32

93
.7

0 
22

41
62

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

27
 

53
32

87
.9

3 
22

41
61

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

28
 

53
32

86
.0

2 
22

41
60

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

29
 

53
32

80
.4

0 
22

41
59

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

30
 

53
32

73
.4

6 
22

41
57

4.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

31
 

53
32

76
.4

3 
22

41
57

3.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

32
 

53
32

74
.5

9 
22

41
52

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

33
 

53
32

73
.5

2 
22

41
52

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

34
 

53
33

00
.3

1 
22

41
52

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

35
 

53
33

33
.8

6 
22

41
52

0.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

36
 

53
33

82
.6

3 
22

41
51

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

37
 

53
33

75
.2

1 
22

41
47

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

38
 

53
33

88
.6

8 
22

41
47

5.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

39
 

53
34

14
.6

9 
22

41
47

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

40
 

53
34

15
.3

8 
22

41
46

1.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

41
 

53
34

47
.3

3 
22

41
46

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

42
 

53
34

59
.5

3 
22

41
46

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

43
 

53
34

74
.6

5 
22

41
46

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

44
 

53
34

81
.7

6 
22

41
46

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

45
 

53
35

25
.0

8 
22

41
47

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

46
 

53
35

27
.0

5 
22

41
46

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

47
 

53
35

29
.5

3 
22

41
45

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

48
 

53
35

32
.3

0 
22

41
43

3.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

49
 

53
35

61
.8

8 
22

41
43

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

50
 

53
35

64
.0

4 
22

41
44

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
59

83
 

53
35

68
.6

1 
22

41
45

2.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

60
51

 
51

77
40

.6
2 

22
10

31
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
52

 
51

76
54

.0
8 

22
10

68
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
53

 
51

76
27

.4
7 

22
10

67
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
54

 
51

76
33

.2
9 

22
10

62
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
55

 
51

76
31

.0
8 

22
10

60
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
56

 
51

76
49

.4
8 

22
10

51
6.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
57

 
51

76
67

.2
9 

22
10

42
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
58

 
51

76
88

.0
6 

22
10

34
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
59

 
51

76
85

.1
3 

22
10

29
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
60

 
51

76
95

.1
2 

22
10

29
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
51

 
51

77
40

.6
2 

22
10

31
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
60

61
 

53
04

62
.0

8 
22

40
25

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

62
 

53
04

56
.5

2 
22

40
27

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

63
 

53
04

19
.9

4 
22

40
39

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

64
 

53
04

68
.0

9 
22

40
49

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

65
 

53
04

65
.6

3 
22

40
49

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

66
 

53
04

24
.1

5 
22

40
51

9.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

67
 

53
04

74
.5

9 
22

40
62

8.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

68
 

53
05

12
.8

1 
22

40
61

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

69
 

53
05

14
.0

1 
22

40
61

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

70
 

53
05

34
.9

6 
22

40
69

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

71
 

53
05

41
.7

4 
22

40
72

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

72
 

53
05

41
.9

4 
22

40
72

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

73
 

53
05

43
.8

4 
22

40
73

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

74
 

53
05

46
.1

0 
22

40
73

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

75
 

53
05

48
.2

5 
22

40
74

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

76
 

53
05

55
.1

6 
22

40
76

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

60
77

 
53

05
57

.3
6 

22
40

77
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
78

 
53

05
61

.2
6 

22
40

79
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
79

 
53

05
65

.6
5 

22
40

80
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
80

 
53

05
76

.3
9 

22
40

84
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
81

 
53

05
86

.4
9 

22
40

87
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
82

 
53

05
90

.5
3 

22
40

87
8.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
83

 
53

05
95

.2
7 

22
40

88
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
84

 
53

05
99

.7
6 

22
40

89
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
85

 
53

05
98

.9
8 

22
40

89
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
86

 
53

06
03

.6
3 

22
40

90
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
87

 
53

05
95

.2
8 

22
40

91
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
88

 
53

06
48

.2
8 

22
41

01
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
89

 
53

06
87

.9
4 

22
41

09
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
90

 
53

06
50

.1
5 

22
41

25
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
91

 
53

06
22

.8
3 

22
41

25
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
92

 
53

06
19

.5
6 

22
41

25
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
93

 
53

06
10

.8
3 

22
41

27
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
94

 
53

06
10

.3
7 

22
41

27
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
95

 
53

06
05

.4
1 

22
41

29
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
96

 
53

06
34

.6
0 

22
41

29
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
97

 
53

06
40

.0
8 

22
41

30
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
98

 
53

06
16

.0
2 

22
41

40
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

60
99

 
53

05
85

.6
0 

22
41

39
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
00

 
53

05
54

.5
8 

22
41

38
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
01

 
53

05
29

.7
2 

22
41

38
2.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
02

 
53

05
35

.4
1 

22
41

35
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
03

 
53

05
55

.7
9 

22
41

31
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
04

 
53

05
57

.5
6 

22
41

31
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
05

 
53

05
59

.5
0 

22
41

30
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
06

 
53

05
70

.2
1 

22
41

26
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
07

 
53

05
72

.1
1 

22
41

24
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
08

 
53

05
74

.4
3 

22
41

24
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
09

 
53

05
86

.8
4 

22
41

24
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
10

 
53

05
88

.9
6 

22
41

23
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
11

 
53

05
87

.8
5 

22
41

23
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
12

 
53

05
91

.1
4 

22
41

22
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
13

 
53

05
93

.8
6 

22
41

20
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
14

 
53

05
95

.5
2 

22
41

20
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
15

 
53

05
99

.2
7 

22
41

19
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
16

 
53

05
95

.1
6 

22
41

18
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
17

 
53

05
93

.9
9 

22
41

16
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
18

 
53

05
77

.5
3 

22
41

16
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
19

 
53

05
76

.1
6 

22
41

19
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
20

 
53

05
53

.3
1 

22
41

19
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
21

 
53

05
54

.3
3 

22
41

18
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
22

 
53

05
57

.1
7 

22
41

17
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
23

 
53

05
60

.0
5 

22
41

16
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
24

 
53

05
60

.2
8 

22
41

15
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
25

 
53

05
62

.0
8 

22
41

15
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
26

 
53

05
65

.0
7 

22
41

14
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
27

 
53

05
67

.4
2 

22
41

12
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
28

 
53

05
71

.0
5 

22
41

11
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
29

 
53

05
74

.3
3 

22
41

09
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
30

 
53

05
67

.2
4 

22
41

09
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
31

 
53

05
72

.9
0 

22
41

08
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
32

 
53

05
80

.7
3 

22
41

05
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
33

 
53

05
71

.8
6 

22
41

05
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
34

 
53

05
97

.6
0 

22
41

02
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
35

 
53

05
86

.6
9 

22
41

00
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
36

 
53

05
72

.9
3 

22
40

98
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
37

 
53

05
75

.0
1 

22
40

95
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
38

 
53

04
86

.4
7 

22
40

84
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
39

 
53

04
03

.1
7 

22
40

73
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
40

 
53

03
62

.2
3 

22
40

68
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
41

 
53

03
41

.2
2 

22
40

62
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
42

 
53

03
43

.4
6 

22
40

62
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
43

 
53

03
44

.8
4 

22
40

62
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ512 № 18, 14.03.2023
61

44
 

53
03

41
.6

5 
22

40
61

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

45
 

53
03

39
.9

9 
22

40
61

3.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

46
 

53
03

37
.9

2 
22

40
60

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

47
 

53
03

34
.2

9 
22

40
59

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

48
 

53
03

31
.4

6 
22

40
59

2.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

49
 

53
03

29
.4

1 
22

40
59

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

50
 

53
03

28
.6

4 
22

40
59

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

51
 

53
03

26
.5

8 
22

40
58

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

52
 

53
03

27
.3

9 
22

40
58

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

53
 

53
03

20
.2

1 
22

40
57

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

54
 

53
03

18
.5

9 
22

40
55

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

55
 

53
03

17
.5

8 
22

40
54

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

56
 

53
03

17
.0

5 
22

40
53

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

57
 

53
03

17
.1

1 
22

40
53

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

58
 

53
03

17
.6

8 
22

40
52

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

59
 

53
03

18
.2

1 
22

40
51

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

60
 

53
03

19
.5

5 
22

40
48

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

61
 

53
03

19
.6

9 
22

40
48

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

62
 

53
03

19
.5

8 
22

40
47

9.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

63
 

53
03

19
.4

1 
22

40
46

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

64
 

53
03

19
.2

5 
22

40
45

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

65
 

53
03

19
.0

9 
22

40
45

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

66
 

53
03

18
.9

4 
22

40
44

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

67
 

53
03

20
.3

4 
22

40
42

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

68
 

53
03

22
.6

0 
22

40
40

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

69
 

53
03

61
.4

7 
22

40
40

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

70
 

53
03

89
.3

9 
22

40
40

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

71
 

53
03

94
.4

7 
22

40
40

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

72
 

53
03

90
.2

7 
22

40
38

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

73
 

53
03

99
.4

2 
22

40
34

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

74
 

53
04

07
.2

9 
22

40
34

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

75
 

53
04

11
.4

2 
22

40
31

4.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

76
 

53
04

22
.8

3 
22

40
28

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

77
 

53
04

24
.4

4 
22

40
28

5.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
61

78
 

53
04

25
.2

4 
22

40
25

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
60

61
 

53
04

62
.0

8 
22

40
25

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

61
79

 
51

20
22

.2
6 

22
11

47
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
80

 
51

22
90

.3
5 

22
11

87
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
81

 
51

23
04

.8
7 

22
11

90
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
82

 
51

24
35

.1
1 

22
12

17
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
83

 
51

23
85

.7
5 

22
12

18
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
84

 
51

23
02

.1
4 

22
12

13
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
85

 
51

21
34

.8
8 

22
12

20
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
86

 
51

21
21

.9
2 

22
12

21
5.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
87

 
51

19
25

.7
4 

22
12

07
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
88

 
51

19
51

.4
8 

22
12

01
4.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
89

 
51

19
85

.6
7 

22
12

05
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
90

 
51

20
11

.1
3 

22
12

06
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
91

 
51

20
28

.0
4 

22
12

06
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
92

 
51

20
39

.5
6 

22
12

04
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
93

 
51

20
62

.0
3 

22
12

04
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
94

 
51

20
69

.2
7 

22
12

03
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
95

 
51

20
72

.7
9 

22
11

99
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
96

 
51

20
66

.3
1 

22
11

97
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
97

 
51

20
51

.9
0 

22
11

97
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
98

 
51

20
32

.0
8 

22
11

96
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
99

 
51

19
94

.4
0 

22
11

98
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
00

 
51

19
75

.8
9 

22
11

99
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
01

 
51

19
73

.3
5 

22
11

90
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
02

 
51

19
86

.0
4 

22
11

87
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
03

 
51

19
94

.9
7 

22
11

86
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
04

 
51

20
18

.8
3 

22
11

86
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
05

 
51

20
18

.4
1 

22
11

85
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
06

 
51

20
12

.9
8 

22
11

82
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
07

 
51

20
02

.6
2 

22
11

79
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
08

 
51

19
96

.7
6 

22
11

80
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
09

 
51

19
85

.2
0 

22
11

74
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
10

 
51

19
73

.8
5 

22
11

72
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
11

 
51

19
76

.5
0 

22
11

71
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
12

 
51

19
73

.9
7 

22
11

70
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
13

 
51

19
58

.0
2 

22
11

67
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
14

 
51

19
62

.6
1 

22
11

63
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
15

 
51

19
62

.6
1 

22
11

63
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
16

 
51

19
92

.0
0 

22
11

60
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
17

 
51

19
91

.0
2 

22
11

56
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
18

 
51

19
70

.1
4 

22
11

51
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

61
79

 
51

20
22

.2
6 

22
11

47
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
62

19
 

53
14

94
.7

9 
22

47
40

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

20
 

53
14

94
.5

5 
22

47
42

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

21
 

53
14

94
.6

5 
22

47
42

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

22
 

53
14

99
.6

1 
22

47
42

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

23
 

53
14

99
.5

6 
22

47
43

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

24
 

53
14

94
.7

9 
22

47
43

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

25
 

53
14

94
.9

7 
22

47
44

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

26
 

53
14

92
.0

9 
22

47
45

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

27
 

53
14

92
.0

0 
22

47
45

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

28
 

53
14

90
.5

6 
22

47
45

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

29
 

53
14

91
.7

2 
22

47
47

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

30
 

53
14

91
.9

1 
22

47
49

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

31
 

53
14

90
.3

8 
22

47
49

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

32
 

53
14

86
.0

1 
22

47
49

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

33
 

53
14

82
.6

4 
22

47
49

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

34
 

53
14

60
.3

9 
22

47
49

1.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

35
 

53
14

60
.2

7 
22

47
49

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

36
 

53
14

54
.7

9 
22

47
49

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

37
 

53
14

52
.2

0 
22

47
49

0.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

38
 

53
14

48
.4

5 
22

47
49

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

39
 

53
14

25
.4

3 
22

47
48

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

40
 

53
14

20
.4

2 
22

47
48

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

41
 

53
14

12
.8

4 
22

47
48

7.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

42
 

53
14

10
.6

7 
22

47
46

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

43
 

53
14

06
.7

2 
22

47
45

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

44
 

53
14

06
.8

3 
22

47
44

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

45
 

53
14

07
.3

1 
22

47
44

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

46
 

53
14

09
.2

1 
22

47
43

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

47
 

53
14

10
.3

5 
22

47
42

9.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

48
 

53
14

13
.0

6 
22

47
41

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

49
 

53
14

15
.5

8 
22

47
41

4.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

50
 

53
14

16
.9

2 
22

47
41

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

51
 

53
14

16
.1

2 
22

47
41

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

52
 

53
14

16
.3

6 
22

47
40

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

53
 

53
14

18
.7

2 
22

47
40

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

54
 

53
14

22
.8

0 
22

47
39

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

55
 

53
14

56
.0

2 
22

47
39

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

56
 

53
14

57
.8

4 
22

47
39

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

57
 

53
14

62
.2

1 
22

47
39

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

58
 

53
14

88
.8

9 
22

47
40

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

19
 

53
14

94
.7

9 
22

47
40

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

62
59

 
52

47
55

.2
4 

22
51

94
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
60

 
52

47
76

.3
0 

22
51

98
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
61

 
52

48
03

.8
1 

22
52

04
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
62

 
52

49
03

.9
8 

22
52

31
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
63

 
52

48
97

.4
5 

22
52

31
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
64

 
52

39
44

.5
4 

22
52

18
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
65

 
52

39
15

.0
2 

22
52

20
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
66

 
52

39
19

.3
5 

22
52

23
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
67

 
52

38
94

.4
9 

22
52

24
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
68

 
52

38
85

.4
2 

22
52

24
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
69

 
52

38
76

.3
4 

22
52

24
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
70

 
52

38
80

.7
0 

22
52

27
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

62
71

 
52

39
14

.5
9 

22
52

27
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 513№ 18, 14.03.2023
62

72
 

52
39

34
.9

5 
22

52
27

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

73
 

52
39

66
.5

6 
22

52
27

7.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

74
 

52
40

02
.4

6 
22

52
31

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

75
 

52
40

47
.3

1 
22

52
37

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

76
 

52
40

56
.1

6 
22

52
40

2.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

77
 

52
40

13
.0

3 
22

52
43

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

78
 

52
40

08
.2

9 
22

52
46

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

79
 

52
39

67
.2

7 
22

52
46

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

80
 

52
39

45
.0

6 
22

52
45

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

81
 

52
39

13
.3

1 
22

52
47

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

82
 

52
39

15
.3

4 
22

52
51

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

83
 

52
38

65
.4

2 
22

52
54

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

84
 

52
38

29
.4

2 
22

52
51

8.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

85
 

52
37

95
.4

1 
22

52
53

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

86
 

52
37

57
.0

9 
22

52
52

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

87
 

52
37

29
.9

8 
22

52
51

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

88
 

52
37

16
.3

2 
22

52
53

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

89
 

52
37

18
.7

9 
22

52
54

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

90
 

52
36

90
.3

1 
22

52
56

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

91
 

52
36

66
.7

2 
22

52
57

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

92
 

52
36

68
.8

8 
22

52
59

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

93
 

52
32

77
.5

5 
22

52
36

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

94
 

52
32

24
.5

1 
22

52
34

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

95
 

52
32

53
.0

3 
22

52
32

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

96
 

52
32

84
.6

6 
22

52
30

6.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

97
 

52
35

84
.8

2 
22

52
13

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

98
 

52
40

65
.3

7 
22

51
87

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

99
 

52
42

10
.3

5 
22

51
89

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

00
 

52
43

07
.8

9 
22

51
91

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

01
 

52
43

46
.5

2 
22

51
88

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

02
 

52
44

61
.8

5 
22

51
86

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

03
 

52
46

47
.2

1 
22

51
86

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

04
 

52
47

39
.3

4 
22

51
94

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
62

59
 

52
47

55
.2

4 
22

51
94

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

10
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

63
05

 
51

58
90

.4
4 

22
37

19
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
06

 
51

58
80

.1
0 

22
37

22
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
07

 
51

58
29

.3
9 

22
37

20
3.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
08

 
51

58
24

.3
9 

22
37

21
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
09

 
51

57
81

.9
7 

22
37

33
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
10

 
51

57
68

.3
4 

22
37

37
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
11

 
51

57
60

.1
0 

22
37

39
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
12

 
51

57
55

.4
5 

22
37

40
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
13

 
51

57
32

.1
8 

22
37

46
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
14

 
51

57
07

.1
3 

22
37

46
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
15

 
51

56
94

.7
9 

22
37

50
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
16

 
51

56
90

.4
7 

22
37

54
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
17

 
51

56
48

.3
5 

22
37

54
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
18

 
51

56
50

.2
8 

22
37

57
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
19

 
51

56
50

.6
1 

22
37

57
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
20

 
51

56
51

.7
0 

22
37

58
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
21

 
51

56
24

.9
9 

22
37

58
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
22

 
51

55
99

.5
2 

22
37

57
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
23

 
51

55
84

.2
7 

22
37

56
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
24

 
51

55
92

.4
7 

22
37

52
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
25

 
51

55
93

.3
3 

22
37

50
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
26

 
51

56
02

.5
0 

22
37

49
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
27

 
51

56
14

.6
1 

22
37

49
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
28

 
51

56
16

.7
7 

22
37

48
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
29

 
51

56
28

.3
5 

22
37

46
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
30

 
51

56
32

.8
4 

22
37

43
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
31

 
51

56
36

.0
0 

22
37

41
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
32

 
51

56
36

.8
7 

22
37

41
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
33

 
51

56
52

.1
3 

22
37

37
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
34

 
51

56
59

.9
4 

22
37

36
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
35

 
51

56
66

.1
1 

22
37

35
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
36

 
51

57
11

.3
6 

22
37

32
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
37

 
51

57
13

.2
9 

22
37

32
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
38

 
51

57
19

.2
8 

22
37

32
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
39

 
51

57
29

.4
6 

22
37

29
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
40

 
51

57
41

.5
3 

22
37

29
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
41

 
51

57
70

.4
7 

22
37

23
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
42

 
51

57
73

.3
5 

22
37

20
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
43

 
51

57
77

.7
1 

22
37

18
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
44

 
51

57
81

.1
1 

22
37

17
3.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
45

 
51

58
30

.0
0 

22
37

16
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
05

 
51

58
90

.4
4 

22
37

19
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
63

46
 

52
20

13
.9

9 
22

38
24

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

47
 

52
20

14
.9

6 
22

38
24

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

48
 

52
20

15
.2

3 
22

38
26

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

49
 

52
20

00
.0

6 
22

38
26

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

50
 

52
20

00
.4

8 
22

38
27

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

51
 

52
20

01
.8

5 
22

38
29

1.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

52
 

52
20

27
.2

3 
22

38
28

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

53
 

52
20

32
.0

3 
22

38
29

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

54
 

52
20

32
.4

5 
22

38
29

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

55
 

52
20

33
.7

7 
22

38
30

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

56
 

52
20

34
.6

8 
22

38
31

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

57
 

52
20

36
.3

5 
22

38
32

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

58
 

52
20

37
.2

6 
22

38
33

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

59
 

52
20

37
.3

7 
22

38
34

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

60
 

52
20

11
.5

2 
22

38
35

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

61
 

52
20

04
.7

5 
22

38
35

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

62
 

52
19

88
.6

8 
22

38
36

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

63
 

52
19

81
.4

0 
22

38
36

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

64
 

52
19

71
.0

7 
22

38
38

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

65
 

52
19

71
.3

3 
22

38
38

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

66
 

52
19

78
.2

1 
22

38
42

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

67
 

52
19

80
.7

6 
22

38
43

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

68
 

52
19

84
.0

8 
22

38
44

7.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

69
 

52
19

85
.3

1 
22

38
45

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

70
 

52
19

86
.1

4 
22

38
45

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

71
 

52
19

86
.9

3 
22

38
46

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

72
 

52
19

88
.5

2 
22

38
47

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

73
 

52
19

90
.0

7 
22

38
48

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

74
 

52
19

90
.5

5 
22

38
48

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

75
 

52
20

19
.5

2 
22

38
56

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

76
 

52
20

27
.1

8 
22

38
57

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

77
 

52
20

31
.4

6 
22

38
58

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

78
 

52
20

34
.1

4 
22

38
59

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

79
 

52
20

39
.9

4 
22

38
61

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

80
 

52
20

47
.9

4 
22

38
62

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

81
 

52
20

45
.0

0 
22

38
62

7.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

82
 

52
20

51
.9

0 
22

38
64

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

83
 

52
20

30
.0

4 
22

38
64

9.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

84
 

52
20

30
.0

6 
22

38
64

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

85
 

52
20

22
.3

2 
22

38
65

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

86
 

52
20

16
.3

2 
22

38
63

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

87
 

52
20

14
.6

1 
22

38
63

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

88
 

52
20

10
.3

7 
22

38
62

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

89
 

52
20

07
.9

9 
22

38
62

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

90
 

52
20

10
.7

4 
22

38
62

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

91
 

52
20

05
.0

8 
22

38
60

7.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

92
 

52
20

00
.7

1 
22

38
60

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

93
 

52
19

97
.4

3 
22

38
61

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

94
 

52
19

93
.6

5 
22

38
59

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

95
 

52
19

96
.9

2 
22

38
59

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

96
 

52
19

94
.5

7 
22

38
58

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

97
 

52
19

87
.7

6 
22

38
58

5.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

98
 

52
19

83
.3

4 
22

38
57

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
63

99
 

52
19

62
.0

2 
22

38
58

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

00
 

52
19

54
.9

1 
22

38
56

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

01
 

52
19

48
.9

2 
22

38
55

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ514 № 18, 14.03.2023
64

02
 

52
19

43
.7

5 
22

38
54

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

03
 

52
19

38
.1

4 
22

38
53

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

04
 

52
19

33
.6

2 
22

38
53

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

05
 

52
19

30
.2

1 
22

38
52

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

06
 

52
19

28
.9

9 
22

38
52

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

07
 

52
19

26
.1

0 
22

38
51

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

08
 

52
19

33
.7

4 
22

38
50

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

09
 

52
19

30
.8

4 
22

38
49

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

10
 

52
19

38
.5

8 
22

38
49

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

11
 

52
19

35
.5

0 
22

38
48

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

12
 

52
19

20
.2

5 
22

38
49

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

13
 

52
19

17
.5

4 
22

38
48

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

14
 

52
19

29
.5

8 
22

38
48

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

15
 

52
19

27
.6

2 
22

38
47

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

16
 

52
19

14
.8

6 
22

38
47

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

17
 

52
19

12
.2

8 
22

38
46

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

18
 

52
19

24
.4

4 
22

38
46

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

19
 

52
19

18
.6

3 
22

38
45

2.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

20
 

52
19

14
.8

0 
22

38
44

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

21
 

52
19

04
.5

3 
22

38
44

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

22
 

52
18

97
.2

0 
22

38
42

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

23
 

52
18

95
.0

9 
22

38
41

3.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

24
 

52
18

89
.8

9 
22

38
39

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

25
 

52
18

94
.8

3 
22

38
39

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

26
 

52
18

92
.7

4 
22

38
38

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

27
 

52
18

98
.0

3 
22

38
38

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

28
 

52
18

97
.5

9 
22

38
38

0.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

29
 

52
19

00
.4

6 
22

38
38

0.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

30
 

52
18

99
.5

5 
22

38
37

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

31
 

52
19

35
.0

6 
22

38
36

8.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

32
 

52
19

34
.5

6 
22

38
36

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

33
 

52
18

80
.1

9 
22

38
36

6.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

34
 

52
18

78
.2

2 
22

38
35

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

35
 

52
18

78
.5

4 
22

38
35

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

36
 

52
18

92
.0

2 
22

38
35

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

37
 

52
18

91
.6

1 
22

38
35

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

38
 

52
19

21
.4

4 
22

38
35

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

39
 

52
19

20
.5

6 
22

38
34

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

40
 

52
18

81
.7

8 
22

38
35

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

41
 

52
18

86
.5

6 
22

38
33

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

42
 

52
19

27
.7

4 
22

38
33

4.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

43
 

52
19

27
.7

0 
22

38
33

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

44
 

52
19

21
.4

0 
22

38
33

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

45
 

52
19

21
.2

2 
22

38
32

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

46
 

52
19

17
.2

9 
22

38
32

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

47
 

52
19

17
.2

5 
22

38
32

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

48
 

52
19

27
.8

1 
22

38
32

3.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

49
 

52
19

27
.5

4 
22

38
31

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

50
 

52
19

22
.5

5 
22

38
31

9.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

51
 

52
19

22
.5

3 
22

38
31

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

52
 

52
19

31
.4

4 
22

38
31

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

53
 

52
19

31
.0

8 
22

38
30

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

54
 

52
19

19
.1

5 
22

38
31

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

55
 

52
19

19
.0

4 
22

38
30

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

56
 

52
19

24
.5

8 
22

38
30

4.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

57
 

52
19

24
.4

9 
22

38
29

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

58
 

52
19

20
.7

9 
22

38
29

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

59
 

52
19

20
.7

1 
22

38
29

2.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

60
 

52
19

12
.1

6 
22

38
29

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

61
 

52
19

03
.1

4 
22

38
29

1.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

62
 

52
19

11
.3

0 
22

38
26

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

63
 

52
19

14
.6

8 
22

38
25

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

64
 

52
19

34
.3

4 
22

38
26

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

65
 

52
19

34
.7

2 
22

38
25

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

66
 

52
19

35
.1

1 
22

38
24

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

67
 

52
19

33
.7

3 
22

38
24

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

68
 

52
19

34
.1

0 
22

38
24

4.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

64
69

 
52

19
20

.8
4 

22
38

24
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
70

 
52

19
21

.4
2 

22
38

24
1.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
71

 
52

19
23

.3
5 

22
38

23
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
72

 
52

19
25

.5
0 

22
38

23
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
73

 
52

19
27

.5
3 

22
38

22
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
74

 
52

19
29

.5
5 

22
38

21
9.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
75

 
52

19
31

.7
7 

22
38

21
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
76

 
52

19
51

.4
2 

22
38

21
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
77

 
52

19
93

.4
9 

22
38

21
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
78

 
52

19
96

.0
5 

22
38

21
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
79

 
52

19
96

.5
1 

22
38

22
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
80

 
52

19
97

.1
1 

22
38

22
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
81

 
52

19
97

.5
5 

22
38

23
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
82

 
52

19
98

.1
2 

22
38

24
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
83

 
52

20
06

.8
1 

22
38

24
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

63
46

 
52

20
13

.9
9 

22
38

24
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
10

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
64

84
 

51
11

77
.2

1 
22

34
06

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

85
 

51
11

94
.3

3 
22

34
13

8.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

86
 

51
11

91
.3

1 
22

34
15

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

87
 

51
11

89
.4

7 
22

34
15

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

88
 

51
11

71
.7

8 
22

34
15

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

89
 

51
11

64
.3

3 
22

34
17

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

90
 

51
11

56
.6

3 
22

34
19

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

91
 

51
11

60
.6

6 
22

34
19

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

92
 

51
11

63
.0

6 
22

34
20

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

93
 

51
11

61
.0

5 
22

34
21

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

94
 

51
11

73
.4

9 
22

34
21

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

95
 

51
11

73
.8

3 
22

34
22

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

96
 

51
11

74
.5

2 
22

34
25

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

97
 

51
11

69
.9

3 
22

34
27

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

98
 

51
11

73
.9

7 
22

34
27

7.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
64

99
 

51
11

85
.3

6 
22

34
28

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

00
 

51
11

94
.8

7 
22

34
28

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

01
 

51
12

05
.5

0 
22

34
28

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

02
 

51
12

04
.2

3 
22

34
30

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

03
 

51
12

01
.1

3 
22

34
30

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

04
 

51
11

99
.7

0 
22

34
30

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

05
 

51
11

98
.4

2 
22

34
31

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

06
 

51
11

94
.7

8 
22

34
31

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

07
 

51
11

92
.3

6 
22

34
31

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

08
 

51
11

87
.6

4 
22

34
30

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

09
 

51
11

90
.7

9 
22

34
32

0.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

10
 

51
11

92
.0

3 
22

34
32

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

11
 

51
11

92
.9

2 
22

34
32

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

12
 

51
12

22
.6

2 
22

34
33

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

13
 

51
12

24
.4

1 
22

34
32

5.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

14
 

51
12

43
.6

8 
22

34
32

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

15
 

51
12

44
.6

1 
22

34
33

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

16
 

51
12

60
.9

0 
22

34
33

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

17
 

51
12

69
.8

0 
22

34
34

2.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

18
 

51
12

64
.9

6 
22

34
37

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

19
 

51
12

63
.1

3 
22

34
38

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

20
 

51
12

62
.4

9 
22

34
38

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

21
 

51
12

62
.3

0 
22

34
39

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

22
 

51
10

73
.4

7 
22

34
38

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

23
 

51
10

60
.3

4 
22

34
42

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

24
 

51
10

50
.4

2 
22

34
42

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

25
 

51
10

34
.5

3 
22

34
42

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

26
 

51
10

16
.3

8 
22

34
41

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

27
 

51
10

20
.6

8 
22

34
40

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

28
 

51
09

98
.1

4 
22

34
39

9.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

29
 

51
09

59
.3

0 
22

34
39

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

30
 

51
09

24
.2

0 
22

34
38

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

31
 

51
08

85
.7

7 
22

34
38

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

32
 

51
08

78
.4

7 
22

34
37

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

33
 

51
08

79
.5

4 
22

34
36

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 515№ 18, 14.03.2023
65

34
 

51
08

85
.9

5 
22

34
36

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

35
 

51
08

77
.2

1 
22

34
34

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

36
 

51
08

75
.7

1 
22

34
33

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

37
 

51
08

66
.4

8 
22

34
33

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

38
 

51
08

76
.1

1 
22

34
31

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

39
 

51
08

78
.7

0 
22

34
31

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

40
 

51
08

78
.9

7 
22

34
31

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

41
 

51
08

84
.5

5 
22

34
28

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

42
 

51
08

69
.9

8 
22

34
28

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

43
 

51
08

66
.6

4 
22

34
26

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

44
 

51
08

23
.5

2 
22

34
24

7.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

45
 

51
07

83
.7

5 
22

34
24

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

46
 

51
07

68
.9

9 
22

34
23

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

47
 

51
07

41
.6

3 
22

34
22

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

48
 

51
07

04
.2

3 
22

34
22

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

49
 

51
06

70
.8

7 
22

34
23

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

50
 

51
06

45
.9

5 
22

34
24

0.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

51
 

51
06

22
.8

5 
22

34
23

9.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

52
 

51
05

89
.3

8 
22

34
25

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

53
 

51
05

90
.3

7 
22

34
25

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

54
 

51
05

66
.0

3 
22

34
26

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

55
 

51
05

56
.3

8 
22

34
25

1.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

56
 

51
05

24
.5

1 
22

34
21

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

57
 

51
04

85
.1

4 
22

34
25

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

58
 

51
04

45
.4

0 
22

34
29

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

59
 

51
04

48
.3

4 
22

34
27

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

60
 

51
04

65
.7

0 
22

34
25

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

61
 

51
04

54
.0

9 
22

34
24

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

62
 

51
04

54
.7

1 
22

34
24

5.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

63
 

51
04

59
.0

4 
22

34
22

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

64
 

51
04

60
.9

9 
22

34
22

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

65
 

51
04

65
.0

9 
22

34
20

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

66
 

51
04

63
.9

9 
22

34
19

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

67
 

51
04

65
.9

9 
22

34
18

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

68
 

51
04

67
.8

9 
22

34
18

1.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

69
 

51
04

69
.8

9 
22

34
15

7.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

70
 

51
04

70
.5

9 
22

34
14

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

71
 

51
04

70
.5

6 
22

34
14

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

72
 

51
04

80
.2

7 
22

34
14

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

73
 

51
04

80
.3

4 
22

34
14

3.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

74
 

51
04

81
.8

4 
22

34
12

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

75
 

51
04

81
.6

3 
22

34
11

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

76
 

51
04

80
.9

9 
22

34
08

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

77
 

51
04

80
.9

3 
22

34
08

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

78
 

51
04

80
.5

7 
22

34
06

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

79
 

51
04

80
.6

9 
22

34
06

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

80
 

51
04

80
.6

8 
22

34
05

6.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

81
 

51
04

80
.6

9 
22

34
05

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

82
 

51
04

80
.4

9 
22

34
04

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

83
 

51
04

80
.3

9 
22

34
02

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

84
 

51
04

80
.4

5 
22

34
02

5.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

85
 

51
04

71
.8

4 
22

34
02

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

86
 

51
04

71
.6

9 
22

34
02

4.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

87
 

51
04

73
.8

9 
22

33
99

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

88
 

51
04

63
.3

9 
22

33
99

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

89
 

51
04

62
.9

9 
22

33
99

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

90
 

51
04

64
.5

9 
22

33
96

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

91
 

51
04

65
.2

9 
22

33
94

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

92
 

51
04

64
.4

9 
22

33
94

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

93
 

51
04

65
.5

0 
22

33
92

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

94
 

51
04

53
.4

2 
22

33
92

9.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

95
 

51
04

46
.2

7 
22

33
88

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

96
 

51
04

35
.5

4 
22

33
84

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

97
 

51
04

84
.3

8 
22

33
86

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

98
 

51
04

69
.2

5 
22

33
88

1.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
65

99
 

51
04

87
.0

1 
22

33
91

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

00
 

51
05

12
.8

4 
22

33
93

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

66
01

 
51

05
22

.2
1 

22
33

93
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
02

 
51

05
29

.0
1 

22
33

92
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
03

 
51

05
58

.5
1 

22
33

93
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
04

 
51

05
76

.7
1 

22
33

94
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
05

 
51

05
79

.1
0 

22
33

94
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
06

 
51

05
97

.7
1 

22
33

95
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
07

 
51

06
01

.0
8 

22
33

97
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
08

 
51

06
21

.3
1 

22
34

05
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
09

 
51

06
48

.0
6 

22
34

06
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
10

 
51

06
67

.4
1 

22
34

07
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
11

 
51

06
75

.5
4 

22
34

08
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
12

 
51

06
92

.5
5 

22
34

09
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
13

 
51

07
05

.9
2 

22
34

10
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
14

 
51

07
12

.6
4 

22
34

10
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
15

 
51

07
49

.1
4 

22
34

11
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
16

 
51

07
55

.3
3 

22
34

10
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
17

 
51

07
87

.2
6 

22
34

11
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
18

 
51

07
87

.9
7 

22
34

11
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
19

 
51

08
01

.3
0 

22
34

11
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
20

 
51

08
08

.6
0 

22
34

10
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
21

 
51

08
62

.4
2 

22
34

13
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
22

 
51

08
73

.2
0 

22
34

12
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
23

 
51

09
27

.7
1 

22
34

13
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
24

 
51

09
26

.3
4 

22
34

17
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
25

 
51

09
32

.7
1 

22
34

17
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
26

 
51

09
44

.6
7 

22
34

17
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
27

 
51

10
26

.8
6 

22
34

20
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
28

 
51

10
72

.9
1 

22
34

23
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
29

 
51

11
06

.5
1 

22
34

24
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
30

 
51

11
56

.7
9 

22
34

08
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

66
31

 
51

11
61

.9
4 

22
34

06
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

64
84

 
51

11
77

.2
1 

22
34

06
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
66

32
 

51
61

45
.1

4 
22

36
02

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

33
 

51
63

52
.1

8 
22

36
21

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

34
 

51
63

79
.1

6 
22

36
23

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

35
 

51
63

71
.8

9 
22

36
24

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

36
 

51
62

93
.6

8 
22

36
35

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

37
 

51
62

46
.6

4 
22

36
32

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

38
 

51
61

96
.8

9 
22

36
28

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

39
 

51
62

02
.6

5 
22

36
26

0.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

40
 

51
62

04
.3

3 
22

36
25

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

41
 

51
62

01
.8

8 
22

36
24

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

42
 

51
62

04
.9

0 
22

36
23

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

43
 

51
62

07
.1

0 
22

36
21

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

44
 

51
62

10
.0

4 
22

36
20

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

45
 

51
62

11
.5

3 
22

36
20

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

46
 

51
62

14
.7

8 
22

36
19

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

47
 

51
62

17
.9

3 
22

36
18

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

48
 

51
62

08
.4

9 
22

36
18

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

49
 

51
61

70
.9

6 
22

36
22

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

50
 

51
61

66
.8

2 
22

36
22

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

51
 

51
61

17
.8

9 
22

36
28

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

52
 

51
61

16
.0

4 
22

36
28

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

53
 

51
60

68
.3

3 
22

36
25

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

54
 

51
60

18
.9

2 
22

36
22

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

55
 

51
59

29
.8

2 
22

36
17

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

56
 

51
56

83
.2

4 
22

36
12

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

57
 

51
56

81
.7

0 
22

36
12

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

58
 

51
56

76
.3

9 
22

36
13

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

59
 

51
56

72
.4

7 
22

36
13

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

60
 

51
56

28
.1

5 
22

36
14

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

61
 

51
56

27
.0

3 
22

36
12

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

62
 

51
55

16
.3

6 
22

36
09

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

63
 

51
54

29
.9

4 
22

36
07

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

64
 

51
53

96
.9

3 
22

36
06

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

65
 

51
53

92
.2

0 
22

36
08

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ516 № 18, 14.03.2023
66

66
 

51
53

76
.2

2 
22

36
08

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

67
 

51
53

60
.2

7 
22

36
07

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

68
 

51
53

54
.9

8 
22

36
06

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

69
 

51
53

45
.3

5 
22

35
98

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

70
 

51
53

06
.4

2 
22

35
99

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

71
 

51
52

41
.0

1 
22

35
94

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

72
 

51
52

32
.8

5 
22

35
95

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

73
 

51
52

21
.1

9 
22

35
96

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

74
 

51
52

09
.3

5 
22

35
97

0.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

75
 

51
51

45
.4

5 
22

35
97

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

76
 

51
51

37
.5

3 
22

35
95

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

77
 

51
51

23
.5

2 
22

35
92

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

78
 

51
51

07
.1

7 
22

35
88

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

79
 

51
51

09
.5

1 
22

35
85

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

80
 

51
51

07
.5

5 
22

35
84

5.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

81
 

51
51

10
.1

5 
22

35
83

0.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

82
 

51
51

09
.9

6 
22

35
79

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

83
 

51
51

17
.6

6 
22

35
76

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

84
 

51
51

23
.8

8 
22

35
74

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

85
 

51
51

26
.6

2 
22

35
73

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

86
 

51
51

28
.8

2 
22

35
72

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

87
 

51
51

33
.7

5 
22

35
72

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

88
 

51
51

44
.1

3 
22

35
71

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

89
 

51
51

49
.6

0 
22

35
71

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

90
 

51
51

50
.8

1 
22

35
71

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

91
 

51
51

62
.7

4 
22

35
70

1.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

92
 

51
51

81
.1

2 
22

35
71

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

93
 

51
52

29
.6

2 
22

35
75

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

94
 

51
52

71
.6

9 
22

35
79

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

95
 

51
53

22
.3

7 
22

35
83

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

96
 

51
53

58
.8

6 
22

35
87

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

97
 

51
53

76
.3

2 
22

35
79

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

98
 

51
54

49
.6

3 
22

35
86

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

99
 

51
55

68
.3

4 
22

35
87

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

00
 

51
57

07
.2

4 
22

35
88

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

01
 

51
59

04
.7

8 
22

35
91

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

02
 

51
60

81
.6

2 
22

36
04

3.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

03
 

51
60

92
.6

1 
22

36
05

2.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

04
 

51
61

11
.0

6 
22

36
06

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

05
 

51
61

12
.5

9 
22

36
06

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
66

32
 

51
61

45
.1

4 
22

36
02

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

67
06

 
51

87
29

.9
8 

22
35

03
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
07

 
51

87
27

.7
2 

22
35

04
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
08

 
51

87
21

.2
1 

22
35

06
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
09

 
51

87
20

.6
4 

22
35

06
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
10

 
51

87
13

.3
7 

22
35

07
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
11

 
51

87
14

.0
3 

22
35

07
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
12

 
51

87
03

.5
0 

22
35

08
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
13

 
51

87
13

.5
7 

22
35

09
6.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
14

 
51

87
13

.0
1 

22
35

09
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
15

 
51

87
22

.8
7 

22
35

10
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
16

 
51

87
21

.7
3 

22
35

10
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
17

 
51

87
38

.1
4 

22
35

11
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
18

 
51

87
38

.5
7 

22
35

11
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
19

 
51

87
25

.0
3 

22
35

15
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
20

 
51

87
29

.6
2 

22
35

15
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
21

 
51

87
11

.9
0 

22
35

18
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
22

 
51

87
02

.9
5 

22
35

20
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
23

 
51

86
93

.8
1 

22
35

21
0.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
24

 
51

86
89

.4
9 

22
35

21
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
25

 
51

86
81

.0
9 

22
35

23
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
26

 
51

86
75

.7
9 

22
35

24
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
27

 
51

86
69

.7
7 

22
35

26
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
28

 
51

86
80

.4
5 

22
35

26
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
29

 
51

87
04

.5
1 

22
35

28
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
30

 
51

87
25

.2
3 

22
35

26
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
31

 
51

87
34

.1
5 

22
35

25
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
32

 
51

87
59

.9
8 

22
35

21
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
33

 
51

87
67

.4
6 

22
35

21
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
34

 
51

87
69

.6
8 

22
35

21
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
35

 
51

88
11

.7
4 

22
35

23
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
36

 
51

88
14

.6
4 

22
35

23
6.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
37

 
51

88
58

.3
5 

22
35

26
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
38

 
51

88
60

.3
1 

22
35

26
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
39

 
51

88
49

.6
5 

22
35

27
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
40

 
51

88
36

.3
2 

22
35

30
3.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
41

 
51

88
35

.1
9 

22
35

32
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
42

 
51

87
83

.6
6 

22
35

40
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
43

 
51

87
90

.5
5 

22
35

42
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
44

 
51

88
03

.4
9 

22
35

43
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
45

 
51

88
23

.2
4 

22
35

41
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
46

 
51

88
37

.3
4 

22
35

42
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
47

 
51

88
45

.3
7 

22
35

42
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
48

 
51

88
11

.5
2 

22
35

48
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
49

 
51

87
23

.8
2 

22
35

59
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
50

 
51

86
89

.7
1 

22
35

61
5.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
51

 
51

86
80

.4
5 

22
35

62
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
52

 
51

86
65

.0
8 

22
35

66
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
53

 
51

86
44

.5
4 

22
35

62
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
54

 
51

86
45

.6
4 

22
35

59
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
55

 
51

85
62

.1
9 

22
35

57
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
56

 
51

85
65

.7
9 

22
35

54
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
57

 
51

86
15

.7
1 

22
35

56
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
58

 
51

86
21

.4
5 

22
35

50
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
59

 
51

86
01

.5
9 

22
35

50
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
60

 
51

86
02

.3
2 

22
35

46
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
61

 
51

86
04

.3
0 

22
35

41
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
62

 
51

85
98

.3
3 

22
35

39
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
63

 
51

85
96

.7
9 

22
35

37
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
64

 
51

85
97

.1
0 

22
35

37
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
65

 
51

85
97

.3
9 

22
35

36
7.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
66

 
51

85
98

.0
6 

22
35

36
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
67

 
51

85
98

.5
2 

22
35

35
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
68

 
51

85
99

.8
7 

22
35

35
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
69

 
51

85
98

.8
7 

22
35

35
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
70

 
51

85
99

.1
0 

22
35

34
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
71

 
51

85
99

.5
4 

22
35

34
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
72

 
51

85
99

.6
2 

22
35

33
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
73

 
51

86
00

.5
2 

22
35

32
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
74

 
51

86
01

.1
8 

22
35

31
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
75

 
51

86
02

.0
6 

22
35

30
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
76

 
51

86
03

.8
4 

22
35

28
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
77

 
51

86
05

.8
4 

22
35

27
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
78

 
51

86
07

.8
9 

22
35

26
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
79

 
51

86
09

.8
2 

22
35

25
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
80

 
51

86
11

.4
1 

22
35

24
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
81

 
51

86
13

.9
4 

22
35

23
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
82

 
51

86
16

.7
9 

22
35

21
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
83

 
51

86
17

.5
3 

22
35

21
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
84

 
51

86
16

.5
5 

22
35

21
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
85

 
51

86
17

.5
1 

22
35

20
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
86

 
51

86
17

.1
7 

22
35

20
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
87

 
51

86
09

.2
9 

22
35

18
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
88

 
51

86
07

.0
4 

22
35

15
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
89

 
51

86
04

.4
7 

22
35

12
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
90

 
51

86
07

.3
5 

22
35

09
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
91

 
51

86
07

.0
5 

22
35

09
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
92

 
51

86
15

.3
8 

22
35

09
4.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
93

 
51

86
19

.5
9 

22
35

08
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
94

 
51

86
35

.5
4 

22
35

07
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
95

 
51

86
76

.4
4 

22
35

04
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
96

 
51

87
12

.4
0 

22
35

02
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
97

 
51

87
21

.8
5 

22
35

02
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 517№ 18, 14.03.2023
67

98
 

51
87

28
.9

0 
22

35
03

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
67

06
 

51
87

29
.9

8 
22

35
03

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

67
99

 
51

42
96

.9
1 

22
34

53
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
00

 
51

43
11

.9
4 

22
34

55
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
01

 
51

42
99

.4
3 

22
34

58
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
02

 
51

42
62

.1
7 

22
34

66
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
03

 
51

42
56

.5
6 

22
34

66
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
04

 
51

42
54

.2
0 

22
34

67
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
05

 
51

42
24

.6
8 

22
34

79
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
06

 
51

42
08

.3
4 

22
34

79
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
07

 
51

41
87

.7
5 

22
34

78
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
08

 
51

41
54

.8
4 

22
34

78
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
09

 
51

41
43

.5
6 

22
34

78
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
10

 
51

41
41

.8
7 

22
34

78
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
11

 
51

41
81

.1
7 

22
34

56
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
12

 
51

41
85

.1
8 

22
34

54
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
13

 
51

42
04

.1
1 

22
34

51
8.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
14

 
51

42
23

.1
0 

22
34

51
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
15

 
51

42
70

.6
7 

22
34

51
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
16

 
51

42
79

.9
2 

22
34

52
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

67
99

 
51

42
96

.9
1 

22
34

53
4.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
68

17
 

51
04

91
.8

5 
22

27
35

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

18
 

51
05

00
.8

4 
22

27
37

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

19
 

51
04

95
.2

8 
22

27
39

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

20
 

51
04

88
.6

3 
22

27
43

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

21
 

51
04

91
.5

3 
22

27
44

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

22
 

51
04

71
.9

8 
22

27
46

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

23
 

51
04

50
.8

2 
22

27
50

8.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

24
 

51
04

34
.6

5 
22

27
53

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

25
 

51
04

24
.4

8 
22

27
54

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

26
 

51
04

20
.3

7 
22

27
55

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

27
 

51
04

23
.2

9 
22

27
57

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

28
 

51
04

38
.5

6 
22

27
58

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

29
 

51
04

46
.1

7 
22

27
59

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

30
 

51
04

49
.9

3 
22

27
61

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

31
 

51
04

36
.8

1 
22

27
62

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

32
 

51
04

25
.9

8 
22

27
64

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

33
 

51
04

45
.7

4 
22

27
68

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

34
 

51
04

36
.9

6 
22

27
70

6.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

35
 

51
04

43
.2

1 
22

27
72

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

36
 

51
04

40
.9

1 
22

27
73

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

37
 

51
04

24
.7

2 
22

27
75

1.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

38
 

51
04

11
.2

5 
22

27
71

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

39
 

51
04

05
.9

6 
22

27
71

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

40
 

51
04

09
.6

0 
22

27
70

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

41
 

51
03

96
.0

7 
22

27
68

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

42
 

51
03

62
.3

5 
22

27
63

7.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

43
 

51
03

76
.2

2 
22

27
61

1.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

44
 

51
03

76
.7

3 
22

27
61

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

45
 

51
03

39
.7

1 
22

27
52

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

46
 

51
03

30
.9

1 
22

27
51

4.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

47
 

51
03

44
.8

5 
22

27
49

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

48
 

51
03

36
.7

0 
22

27
49

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

49
 

51
03

28
.4

4 
22

27
48

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

50
 

51
03

16
.0

0 
22

27
48

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

51
 

51
03

12
.0

0 
22

27
48

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

52
 

51
02

96
.4

8 
22

27
47

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

53
 

51
02

88
.1

5 
22

27
47

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

54
 

51
02

81
.5

0 
22

27
47

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

55
 

51
02

65
.2

4 
22

27
46

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

56
 

51
02

48
.8

8 
22

27
45

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

57
 

51
02

38
.2

9 
22

27
44

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

58
 

51
01

93
.1

5 
22

27
42

7.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

59
 

51
01

63
.2

8 
22

27
41

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

60
 

51
01

72
.4

7 
22

27
39

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

68
61

 
51

02
25

.9
0 

22
27

28
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
62

 
51

02
31

.2
9 

22
27

26
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
63

 
51

02
95

.0
7 

22
27

29
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
64

 
51

02
96

.3
0 

22
27

29
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
65

 
51

04
06

.8
3 

22
27

34
2.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
66

 
51

04
82

.9
2 

22
27

35
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
17

 
51

04
91

.8
5 

22
27

35
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
68

67
 

51
31

74
.4

5 
22

29
99

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

68
 

51
31

91
.0

0 
22

30
00

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

69
 

51
32

00
.5

6 
22

30
01

1.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

70
 

51
32

20
.6

0 
22

30
02

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

71
 

51
32

14
.0

5 
22

30
03

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

72
 

51
31

84
.1

5 
22

30
08

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

73
 

51
31

67
.3

0 
22

30
11

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

74
 

51
31

65
.8

4 
22

30
11

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

75
 

51
31

40
.6

2 
22

30
09

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

76
 

51
30

91
.1

8 
22

30
09

1.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

77
 

51
30

85
.5

9 
22

30
08

4.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

78
 

51
30

50
.6

5 
22

30
08

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

79
 

51
30

46
.1

0 
22

30
08

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

80
 

51
30

36
.6

8 
22

30
08

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

81
 

51
30

28
.6

7 
22

30
08

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

82
 

51
30

16
.3

8 
22

30
10

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

83
 

51
30

07
.6

2 
22

30
10

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

84
 

51
29

98
.7

7 
22

30
10

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

85
 

51
29

97
.1

4 
22

30
10

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

86
 

51
29

68
.3

9 
22

30
09

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

87
 

51
29

69
.4

8 
22

30
09

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

88
 

51
29

56
.4

8 
22

30
08

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

89
 

51
29

44
.2

7 
22

30
08

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

90
 

51
29

17
.4

0 
22

30
07

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

91
 

51
29

17
.3

2 
22

30
07

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

92
 

51
29

04
.9

7 
22

30
07

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

93
 

51
29

00
.1

3 
22

30
07

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

94
 

51
28

98
.6

6 
22

30
07

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

95
 

51
28

96
.8

0 
22

30
07

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

96
 

51
28

80
.9

1 
22

30
07

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

97
 

51
28

79
.6

2 
22

30
07

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

98
 

51
28

77
.7

6 
22

30
07

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
68

99
 

51
28

74
.2

5 
22

30
07

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

00
 

51
28

60
.4

2 
22

30
07

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

01
 

51
28

48
.5

0 
22

30
07

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

02
 

51
28

39
.9

8 
22

30
06

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

03
 

51
28

22
.6

3 
22

30
05

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

04
 

51
28

28
.6

9 
22

30
03

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

05
 

51
28

29
.9

0 
22

30
03

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

06
 

51
28

31
.8

9 
22

30
03

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

07
 

51
28

36
.2

9 
22

30
02

6.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

08
 

51
28

40
.0

6 
22

30
02

2.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

09
 

51
28

46
.2

6 
22

30
01

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

10
 

51
28

48
.0

4 
22

30
01

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

11
 

51
28

60
.9

4 
22

29
99

9.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

12
 

51
28

61
.4

6 
22

29
99

9.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

13
 

51
28

65
.2

0 
22

29
99

5.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

14
 

51
28

66
.1

5 
22

29
99

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

15
 

51
28

66
.8

1 
22

29
99

1.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

16
 

51
28

65
.0

1 
22

29
99

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

17
 

51
28

63
.7

2 
22

29
99

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

18
 

51
28

62
.4

3 
22

29
98

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

19
 

51
28

42
.2

4 
22

29
97

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

20
 

51
28

41
.2

9 
22

29
97

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

21
 

51
28

39
.3

7 
22

29
97

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

22
 

51
28

36
.2

1 
22

29
97

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

23
 

51
28

36
.9

0 
22

29
96

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

24
 

51
28

39
.0

3 
22

29
95

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

25
 

51
28

29
.0

5 
22

29
95

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ518 № 18, 14.03.2023
69

26
 

51
28

25
.2

5 
22

29
95

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

27
 

51
28

23
.7

1 
22

29
95

8.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

28
 

51
28

13
.3

5 
22

29
95

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

29
 

51
28

09
.5

0 
22

29
94

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

30
 

51
28

10
.7

8 
22

29
94

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

31
 

51
28

09
.5

7 
22

29
94

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

32
 

51
27

96
.7

2 
22

29
93

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

33
 

51
27

94
.6

6 
22

29
93

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

34
 

51
27

88
.2

0 
22

29
93

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

35
 

51
27

86
.5

9 
22

29
93

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

36
 

51
27

84
.7

7 
22

29
94

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

37
 

51
27

77
.7

7 
22

29
94

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

38
 

51
27

78
.7

9 
22

29
94

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

39
 

51
27

76
.3

0 
22

29
94

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

40
 

51
27

70
.2

6 
22

29
94

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

41
 

51
27

64
.8

2 
22

29
94

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

42
 

51
27

59
.4

7 
22

29
95

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

43
 

51
27

55
.0

0 
22

29
95

9.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

44
 

51
27

49
.9

1 
22

29
95

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

45
 

51
27

49
.2

2 
22

29
95

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

46
 

51
27

44
.1

8 
22

29
95

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

47
 

51
27

32
.5

2 
22

29
95

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

48
 

51
27

26
.9

4 
22

29
95

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

49
 

51
27

22
.4

4 
22

29
94

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

50
 

51
27

20
.1

0 
22

29
94

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

51
 

51
27

18
.5

7 
22

29
94

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

52
 

51
27

06
.4

8 
22

29
94

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

53
 

51
27

05
.7

8 
22

29
92

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

54
 

51
27

05
.7

0 
22

29
92

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

55
 

51
26

98
.3

9 
22

29
91

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

56
 

51
26

94
.9

2 
22

29
90

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

57
 

51
26

92
.6

3 
22

29
90

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

58
 

51
26

90
.8

2 
22

29
90

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

59
 

51
26

86
.8

3 
22

29
90

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

60
 

51
26

81
.7

8 
22

29
89

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

61
 

51
26

75
.7

6 
22

29
88

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

62
 

51
26

74
.4

0 
22

29
88

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

63
 

51
26

72
.1

2 
22

29
88

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

64
 

51
26

40
.4

9 
22

29
88

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

65
 

51
26

32
.2

0 
22

29
88

1.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

66
 

51
26

02
.8

1 
22

29
87

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

67
 

51
25

91
.0

8 
22

29
88

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

68
 

51
25

82
.6

9 
22

29
87

8.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

69
 

51
25

74
.0

5 
22

29
87

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

70
 

51
25

53
.0

1 
22

29
87

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

71
 

51
25

55
.2

4 
22

29
84

0.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

72
 

51
25

55
.6

4 
22

29
83

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

73
 

51
25

59
.3

8 
22

29
80

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

74
 

51
25

62
.9

3 
22

29
77

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

75
 

51
25

63
.2

0 
22

29
77

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

76
 

51
25

63
.2

2 
22

29
77

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

77
 

51
25

74
.0

0 
22

29
77

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

78
 

51
25

84
.6

1 
22

29
78

0.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

79
 

51
25

90
.2

6 
22

29
78

2.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

80
 

51
26

14
.3

9 
22

29
78

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

81
 

51
26

23
.7

2 
22

29
79

1.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

82
 

51
26

32
.4

2 
22

29
79

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

83
 

51
26

43
.3

7 
22

29
79

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

84
 

51
26

51
.5

5 
22

29
79

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

85
 

51
26

62
.1

4 
22

29
80

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

86
 

51
26

71
.9

5 
22

29
80

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

87
 

51
26

81
.9

2 
22

29
80

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

88
 

51
26

92
.7

1 
22

29
81

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

89
 

51
27

00
.9

8 
22

29
81

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

90
 

51
27

10
.7

9 
22

29
81

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

91
 

51
27

19
.9

6 
22

29
81

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
69

92
 

51
27

29
.4

5 
22

29
82

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

69
93

 
51

27
39

.5
1 

22
29

82
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
94

 
51

27
49

.1
8 

22
29

82
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
95

 
51

27
58

.1
8 

22
29

82
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
96

 
51

27
67

.2
5 

22
29

83
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
97

 
51

27
68

.0
3 

22
29

82
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
98

 
51

27
68

.9
8 

22
29

82
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

69
99

 
51

27
78

.1
7 

22
29

83
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
00

 
51

27
82

.9
8 

22
29

83
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
01

 
51

27
88

.1
1 

22
29

83
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
02

 
51

27
84

.5
4 

22
29

84
4.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
03

 
51

27
94

.4
6 

22
29

84
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
04

 
51

27
99

.6
8 

22
29

84
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
05

 
51

28
04

.8
8 

22
29

85
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
06

 
51

28
13

.2
5 

22
29

85
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
07

 
51

28
07

.0
2 

22
29

87
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
08

 
51

28
06

.9
2 

22
29

87
5.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
09

 
51

28
26

.5
9 

22
29

88
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
10

 
51

28
78

.6
1 

22
29

89
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
11

 
51

28
77

.1
7 

22
29

90
8.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
12

 
51

28
80

.3
2 

22
29

91
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
13

 
51

28
97

.2
5 

22
29

91
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
14

 
51

29
31

.1
4 

22
29

92
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
15

 
51

29
31

.5
7 

22
29

92
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
16

 
51

29
37

.9
1 

22
29

92
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
17

 
51

29
37

.2
3 

22
29

92
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
18

 
51

29
38

.3
1 

22
29

92
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
19

 
51

29
60

.5
9 

22
29

93
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
20

 
51

29
66

.2
9 

22
29

91
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
21

 
51

29
98

.9
5 

22
29

93
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
22

 
51

29
99

.7
1 

22
29

93
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
23

 
51

30
60

.9
9 

22
29

95
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
24

 
51

31
09

.5
3 

22
29

97
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

68
67

 
51

31
74

.4
5 

22
29

99
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
70

25
 

53
11

27
.4

8 
22

43
18

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

26
 

53
11

36
.6

1 
22

43
20

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

27
 

53
11

19
.2

7 
22

43
21

7.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

28
 

53
11

14
.3

7 
22

43
21

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

29
 

53
11

10
.2

3 
22

43
18

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

25
 

53
11

27
.4

8 
22

43
18

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

70
30

 
52

26
02

.2
7 

22
56

24
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
31

 
52

26
34

.0
5 

22
56

29
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
32

 
52

26
24

.4
4 

22
56

29
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
33

 
52

26
12

.5
4 

22
56

30
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
34

 
52

25
98

.3
8 

22
56

30
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
35

 
52

25
82

.7
7 

22
56

31
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
36

 
52

25
53

.8
5 

22
56

31
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
37

 
52

25
26

.6
5 

22
56

31
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
38

 
52

25
66

.9
2 

22
56

29
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
39

 
52

25
76

.3
9 

22
56

28
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
40

 
52

25
91

.0
5 

22
56

26
6.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
30

 
52

26
02

.2
7 

22
56

24
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
70

41
 

53
08

84
.5

0 
22

31
42

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

42
 

53
08

78
.1

9 
22

31
46

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

43
 

53
08

79
.8

4 
22

31
46

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

44
 

53
08

79
.6

7 
22

31
46

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

45
 

53
09

04
.1

7 
22

31
48

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

46
 

53
09

03
.7

1 
22

31
49

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

47
 

53
09

02
.2

5 
22

31
50

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

48
 

53
09

51
.7

0 
22

31
51

6.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

49
 

53
09

48
.8

5 
22

31
55

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

50
 

53
09

43
.6

7 
22

31
59

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

51
 

53
09

44
.8

9 
22

31
59

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

52
 

53
09

44
.7

4 
22

31
59

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

53
 

53
10

07
.8

8 
22

31
61

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 519№ 18, 14.03.2023
70

54
 

53
10

45
.0

9 
22

31
62

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

55
 

53
09

98
.4

9 
22

31
76

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

56
 

53
09

97
.8

1 
22

31
77

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

57
 

53
09

96
.8

4 
22

31
77

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

58
 

53
09

95
.9

6 
22

31
77

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

59
 

53
09

93
.9

4 
22

31
78

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

60
 

53
09

89
.5

3 
22

31
80

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

61
 

53
09

84
.7

1 
22

31
81

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

62
 

53
09

80
.2

1 
22

31
83

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

63
 

53
09

74
.5

8 
22

31
85

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

64
 

53
10

74
.1

6 
22

31
85

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

65
 

53
10

74
.0

4 
22

31
85

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

66
 

53
10

74
.9

7 
22

31
85

3.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

67
 

53
10

73
.4

7 
22

31
86

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

68
 

53
10

82
.4

6 
22

31
86

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

69
 

53
10

73
.7

3 
22

31
88

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

70
 

53
10

65
.1

0 
22

31
90

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

71
 

53
10

64
.5

7 
22

31
90

7.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

72
 

53
10

56
.4

0 
22

31
91

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

73
 

53
10

32
.8

3 
22

31
90

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

74
 

53
10

34
.0

4 
22

31
92

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

75
 

53
10

33
.6

4 
22

31
92

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

76
 

53
10

33
.9

3 
22

31
93

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

77
 

53
10

30
.1

4 
22

31
93

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

78
 

53
10

21
.9

1 
22

31
93

2.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

79
 

53
10

20
.7

0 
22

31
93

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

80
 

53
09

94
.1

6 
22

31
93

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

81
 

53
09

84
.4

6 
22

31
93

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

82
 

53
09

90
.7

5 
22

31
91

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

83
 

53
09

71
.4

1 
22

31
90

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

84
 

53
09

75
.8

8 
22

31
87

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

85
 

53
09

68
.5

9 
22

31
87

4.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

86
 

53
08

85
.1

7 
22

31
85

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

87
 

53
08

92
.7

4 
22

31
83

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

88
 

53
08

96
.8

7 
22

31
82

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

89
 

53
08

97
.3

4 
22

31
82

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

90
 

53
09

03
.0

0 
22

31
81

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

91
 

53
09

07
.7

4 
22

31
79

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

92
 

53
09

08
.9

4 
22

31
79

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

93
 

53
09

09
.8

1 
22

31
79

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

94
 

53
09

15
.7

6 
22

31
78

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

95
 

53
09

17
.1

3 
22

31
77

7.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

96
 

53
09

20
.4

4 
22

31
76

6.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

97
 

53
09

30
.9

2 
22

31
74

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

98
 

53
07

64
.5

6 
22

31
66

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
70

99
 

53
07

57
.3

2 
22

31
69

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

00
 

53
07

59
.0

6 
22

31
69

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

01
 

53
07

59
.3

1 
22

31
69

5.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

02
 

53
07

56
.1

6 
22

31
70

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

03
 

53
07

49
.3

6 
22

31
72

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

04
 

53
06

59
.2

9 
22

31
67

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

05
 

53
05

48
.2

8 
22

31
60

6.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

06
 

53
05

65
.7

8 
22

31
58

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

07
 

53
05

45
.6

2 
22

31
56

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

08
 

53
05

47
.9

1 
22

31
55

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

09
 

53
05

41
.9

2 
22

31
54

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

10
 

53
05

02
.1

4 
22

31
51

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

11
 

53
04

61
.3

5 
22

31
48

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

12
 

53
04

25
.0

1 
22

31
46

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

13
 

53
03

60
.3

7 
22

31
43

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

14
 

53
03

03
.5

6 
22

31
45

5.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

15
 

53
02

00
.5

3 
22

31
42

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

16
 

53
01

83
.2

2 
22

31
41

4.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

17
 

53
01

86
.5

1 
22

31
40

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

18
 

53
01

84
.5

5 
22

31
39

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

19
 

53
01

84
.6

2 
22

31
39

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

20
 

53
01

84
.5

8 
22

31
39

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

71
21

 
53

01
86

.8
4 

22
31

38
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
22

 
53

01
95

.4
1 

22
31

35
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
23

 
53

02
04

.5
3 

22
31

33
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
24

 
53

02
05

.4
5 

22
31

32
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
25

 
53

02
06

.1
2 

22
31

32
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
26

 
53

02
08

.3
8 

22
31

31
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
27

 
53

02
11

.5
1 

22
31

30
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
28

 
53

01
48

.2
3 

22
31

29
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
29

 
53

00
90

.9
9 

22
31

09
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
30

 
53

01
29

.1
1 

22
31

08
5.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
31

 
53

01
84

.9
7 

22
31

19
4.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
32

 
53

02
38

.7
7 

22
31

18
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
33

 
53

02
41

.8
3 

22
31

17
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
34

 
53

02
47

.1
0 

22
31

17
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
35

 
53

02
47

.4
6 

22
31

17
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
36

 
53

03
11

.2
1 

22
31

16
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
37

 
53

03
12

.5
6 

22
31

15
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
38

 
53

03
19

.8
6 

22
31

15
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
39

 
53

03
25

.3
2 

22
31

14
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
40

 
53

03
32

.0
4 

22
31

14
9.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
41

 
53

03
31

.8
9 

22
31

13
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
42

 
53

03
52

.1
8 

22
31

13
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
43

 
53

03
55

.8
3 

22
31

15
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
44

 
53

03
75

.8
8 

22
31

15
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
45

 
53

03
76

.0
6 

22
31

14
5.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
46

 
53

03
94

.7
4 

22
31

14
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
47

 
53

04
16

.0
8 

22
31

15
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
48

 
53

04
16

.9
0 

22
31

14
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
49

 
53

04
18

.7
0 

22
31

14
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
50

 
53

04
34

.6
0 

22
31

15
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
51

 
53

04
41

.1
9 

22
31

12
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
52

 
53

04
64

.4
7 

22
31

12
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
53

 
53

04
75

.7
9 

22
31

13
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
54

 
53

04
70

.9
8 

22
31

14
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
55

 
53

04
95

.1
9 

22
31

15
4.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
56

 
53

04
96

.7
8 

22
31

15
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
57

 
53

05
06

.9
0 

22
31

15
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
58

 
53

05
10

.7
0 

22
31

16
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
59

 
53

05
09

.7
5 

22
31

17
2.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
60

 
53

05
53

.3
9 

22
31

19
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
61

 
53

05
76

.3
2 

22
31

21
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
62

 
53

05
95

.9
3 

22
31

22
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
63

 
53

06
19

.0
1 

22
31

24
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
64

 
53

06
27

.5
4 

22
31

28
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
65

 
53

06
39

.4
4 

22
31

30
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
66

 
53

06
41

.4
8 

22
31

31
1.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
67

 
53

06
96

.9
4 

22
31

35
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
68

 
53

07
05

.3
1 

22
31

36
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
69

 
53

07
32

.7
2 

22
31

37
3.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
70

 
53

07
39

.1
0 

22
31

37
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
71

 
53

07
69

.7
7 

22
31

38
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
72

 
53

07
74

.5
5 

22
31

38
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
73

 
53

07
78

.9
4 

22
31

38
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
74

 
53

07
93

.7
6 

22
31

39
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
75

 
53

07
96

.6
3 

22
31

39
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

70
41

 
53

08
84

.5
0 

22
31

42
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
11

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
71

76
 

52
09

69
.3

6 
22

16
80

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

77
 

52
09

78
.8

8 
22

17
13

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

78
 

52
09

95
.6

9 
22

17
47

4.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

79
 

52
10

18
.4

0 
22

18
03

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

80
 

52
09

90
.0

5 
22

17
97

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

81
 

52
09

89
.2

4 
22

17
97

1.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

82
 

52
09

89
.1

4 
22

17
97

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

83
 

52
09

80
.7

5 
22

17
95

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

84
 

52
09

80
.3

0 
22

17
95

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

85
 

52
09

75
.2

9 
22

17
94

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ520 № 18, 14.03.2023
71

86
 

52
09

74
.0

5 
22

17
94

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

87
 

52
09

70
.2

5 
22

17
93

2.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

88
 

52
09

40
.5

1 
22

17
47

9.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

89
 

52
09

05
.5

4 
22

16
80

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
71

76
 

52
09

69
.3

6 
22

16
80

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

11
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

71
90

 
51

92
03

.4
2 

22
15

36
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
91

 
51

91
84

.8
8 

22
15

36
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
92

 
51

91
74

.9
6 

22
15

40
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
93

 
51

91
27

.5
8 

22
15

46
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
94

 
51

90
53

.9
6 

22
15

54
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
95

 
51

90
58

.1
3 

22
15

56
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
96

 
51

90
49

.1
1 

22
15

56
4.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
97

 
51

90
55

.4
6 

22
15

58
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
98

 
51

90
83

.1
5 

22
15

63
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
99

 
51

91
28

.6
2 

22
15

71
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
00

 
51

91
30

.4
3 

22
15

71
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
01

 
51

91
61

.2
4 

22
15

77
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
02

 
51

91
91

.3
4 

22
15

76
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
03

 
51

91
97

.6
8 

22
15

77
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
04

 
51

92
06

.5
3 

22
15

76
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
05

 
51

92
15

.8
8 

22
15

76
3.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
06

 
51

92
19

.3
7 

22
15

76
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
07

 
51

92
23

.6
7 

22
15

76
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
08

 
51

92
36

.1
7 

22
15

78
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
09

 
51

92
36

.8
1 

22
15

78
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
10

 
51

92
50

.7
9 

22
15

77
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
11

 
51

92
58

.4
2 

22
15

77
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
12

 
51

92
63

.3
1 

22
15

77
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
13

 
51

92
77

.8
5 

22
15

79
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
14

 
51

92
83

.7
8 

22
15

79
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
15

 
51

93
01

.2
2 

22
15

81
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
16

 
51

93
22

.4
8 

22
15

83
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
17

 
51

93
34

.0
2 

22
15

83
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
18

 
51

93
35

.1
7 

22
15

84
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
19

 
51

93
40

.4
3 

22
15

85
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
20

 
51

93
43

.0
3 

22
15

85
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
21

 
51

93
29

.6
3 

22
15

86
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
22

 
51

93
26

.6
7 

22
15

87
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
23

 
51

93
15

.0
0 

22
15

88
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
24

 
51

93
01

.3
1 

22
15

89
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
25

 
51

92
92

.5
8 

22
15

90
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
26

 
51

92
76

.9
7 

22
15

91
6.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
27

 
51

92
59

.5
7 

22
15

92
9.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
28

 
51

92
55

.2
8 

22
15

93
2.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
29

 
51

92
43

.7
0 

22
15

94
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
30

 
51

92
35

.7
3 

22
15

94
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
31

 
51

92
22

.1
5 

22
15

95
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
32

 
51

92
12

.1
2 

22
15

96
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
33

 
51

92
04

.2
3 

22
15

97
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
34

 
51

91
84

.2
9 

22
15

98
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
35

 
51

91
75

.1
9 

22
15

99
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
36

 
51

91
84

.8
7 

22
16

00
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
37

 
51

91
78

.5
3 

22
16

01
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
38

 
51

91
71

.0
8 

22
16

01
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
39

 
51

91
73

.4
9 

22
16

02
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
40

 
51

91
71

.3
2 

22
16

02
5.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
41

 
51

91
68

.8
8 

22
16

02
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
42

 
51

91
71

.8
9 

22
16

03
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
43

 
51

91
72

.9
6 

22
16

03
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
44

 
51

91
70

.5
1 

22
16

03
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
45

 
51

91
68

.6
5 

22
16

04
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
46

 
51

91
60

.2
5 

22
16

05
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
47

 
51

91
42

.0
9 

22
16

06
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
48

 
51

91
31

.0
9 

22
16

07
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
49

 
51

91
24

.4
3 

22
16

08
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
50

 
51

91
22

.4
0 

22
16

08
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
51

 
51

91
20

.7
0 

22
16

08
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
52

 
51

91
13

.1
4 

22
16

07
5.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
53

 
51

91
08

.0
9 

22
16

06
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
54

 
51

91
00

.4
1 

22
16

05
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
55

 
51

91
07

.1
7 

22
16

05
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
56

 
51

90
97

.6
0 

22
16

03
9.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
57

 
51

90
87

.4
6 

22
16

04
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
58

 
51

90
87

.9
7 

22
16

03
7.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
59

 
51

90
87

.1
8 

22
16

03
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
60

 
51

90
82

.0
7 

22
16

04
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
61

 
51

90
79

.7
9 

22
16

03
8.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
62

 
51

90
79

.2
3 

22
16

03
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
63

 
51

90
79

.2
2 

22
16

02
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
64

 
51

90
74

.9
9 

22
16

01
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
65

 
51

90
65

.3
4 

22
16

00
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
66

 
51

90
42

.9
1 

22
15

97
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
67

 
51

90
34

.2
4 

22
15

96
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
68

 
51

90
31

.8
6 

22
15

96
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
69

 
51

89
62

.1
4 

22
15

99
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
70

 
51

89
44

.8
4 

22
15

98
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
71

 
51

89
34

.7
2 

22
15

97
3.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
72

 
51

89
17

.3
5 

22
15

93
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
73

 
51

88
57

.6
2 

22
15

85
0.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
74

 
51

87
98

.6
2 

22
15

77
4.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
75

 
51

87
64

.2
3 

22
15

72
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
76

 
51

87
66

.7
7 

22
15

66
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
77

 
51

87
77

.5
5 

22
15

66
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
78

 
51

87
78

.4
9 

22
15

62
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
79

 
51

87
78

.9
9 

22
15

62
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
80

 
51

87
79

.0
0 

22
15

62
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
81

 
51

87
80

.8
0 

22
15

62
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
82

 
51

87
88

.1
2 

22
15

53
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
83

 
51

87
70

.7
5 

22
15

53
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
84

 
51

87
68

.6
2 

22
15

52
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
85

 
51

87
66

.1
6 

22
15

52
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
86

 
51

87
72

.7
7 

22
15

50
8.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
87

 
51

87
83

.9
1 

22
15

48
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
88

 
51

87
88

.9
0 

22
15

47
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
89

 
51

88
01

.2
7 

22
15

45
1.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
90

 
51

88
05

.9
8 

22
15

44
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
91

 
51

88
18

.6
0 

22
15

42
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
92

 
51

88
49

.1
9 

22
15

39
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
93

 
51

88
51

.8
0 

22
15

39
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
94

 
51

88
54

.6
5 

22
15

40
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
95

 
51

88
76

.6
7 

22
15

38
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
96

 
51

88
85

.2
9 

22
15

39
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
97

 
51

88
95

.7
3 

22
15

38
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
98

 
51

89
00

.9
3 

22
15

38
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

72
99

 
51

89
44

.0
8 

22
15

36
6.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
00

 
51

89
79

.3
3 

22
15

37
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
01

 
51

89
83

.9
6 

22
15

36
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
02

 
51

90
33

.9
2 

22
15

37
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
03

 
51

91
36

.7
7 

22
15

36
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
04

 
51

91
97

.9
8 

22
15

35
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

71
90

 
51

92
03

.4
2 

22
15

36
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
73

05
 

51
60

20
.8

2 
22

34
21

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

06
 

51
60

49
.1

7 
22

34
22

9.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

07
 

51
60

41
.3

7 
22

34
28

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

08
 

51
60

19
.3

8 
22

34
31

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

09
 

51
60

01
.4

8 
22

34
33

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

10
 

51
59

54
.3

4 
22

34
39

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

11
 

51
59

54
.3

3 
22

34
39

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

12
 

51
59

51
.0

5 
22

34
40

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

13
 

51
59

49
.6

5 
22

34
40

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

14
 

51
59

40
.0

5 
22

34
40

3.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

15
 

51
59

32
.0

7 
22

34
40

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 521№ 18, 14.03.2023
73

16
 

51
59

26
.3

9 
22

34
41

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

17
 

51
59

21
.6

0 
22

34
41

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

18
 

51
59

10
.7

7 
22

34
41

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

19
 

51
59

06
.1

7 
22

34
41

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

20
 

51
59

04
.7

3 
22

34
41

9.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

21
 

51
58

94
.6

2 
22

34
41

1.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

22
 

51
58

91
.9

9 
22

34
40

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

23
 

51
58

79
.8

7 
22

34
40

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

24
 

51
58

76
.1

9 
22

34
39

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

25
 

51
58

74
.4

9 
22

34
39

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

26
 

51
58

63
.3

0 
22

34
39

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

27
 

51
58

70
.5

9 
22

34
37

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

28
 

51
58

78
.1

0 
22

34
36

2.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

29
 

51
58

59
.4

7 
22

34
35

6.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

30
 

51
58

45
.2

9 
22

34
35

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

31
 

51
58

49
.7

7 
22

34
34

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

32
 

51
58

58
.7

4 
22

34
32

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

33
 

51
58

66
.0

9 
22

34
31

6.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

34
 

51
58

73
.9

6 
22

34
30

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

35
 

51
58

96
.1

0 
22

34
28

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

36
 

51
59

45
.3

0 
22

34
23

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

37
 

51
59

60
.4

9 
22

34
21

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

38
 

51
59

74
.1

5 
22

34
19

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

39
 

51
59

85
.8

5 
22

34
20

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

40
 

51
60

12
.4

0 
22

34
22

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
73

05
 

51
60

20
.8

2 
22

34
21

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

73
41

 
52

75
53

.1
6 

22
40

44
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
42

 
52

75
43

.5
7 

22
40

52
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
43

 
52

75
31

.9
6 

22
40

62
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
44

 
52

75
28

.3
1 

22
40

67
4.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
45

 
52

75
25

.3
3 

22
40

68
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
46

 
52

75
24

.3
9 

22
40

69
2.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
47

 
52

75
23

.3
9 

22
40

70
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
48

 
52

75
23

.5
9 

22
40

71
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
49

 
52

75
24

.6
6 

22
40

71
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
50

 
52

75
23

.0
1 

22
40

72
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
51

 
52

75
21

.0
1 

22
40

72
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
52

 
52

75
11

.6
4 

22
40

72
0.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
53

 
52

74
99

.9
8 

22
40

71
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
54

 
52

74
77

.8
4 

22
40

71
2.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
55

 
52

74
81

.6
0 

22
40

69
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
56

 
52

74
72

.7
5 

22
40

68
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
57

 
52

74
74

.5
8 

22
40

67
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
58

 
52

74
74

.8
4 

22
40

67
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
59

 
52

74
75

.4
5 

22
40

67
0.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
60

 
52

74
77

.0
2 

22
40

66
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
61

 
52

74
74

.7
7 

22
40

66
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
62

 
52

74
75

.5
9 

22
40

65
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
63

 
52

74
76

.9
2 

22
40

64
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
64

 
52

74
73

.3
9 

22
40

64
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
65

 
52

74
74

.8
3 

22
40

63
9.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
66

 
52

74
86

.4
6 

22
40

64
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
67

 
52

74
86

.9
0 

22
40

63
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
68

 
52

74
87

.3
6 

22
40

63
1.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
69

 
52

74
79

.3
7 

22
40

62
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
70

 
52

74
80

.3
7 

22
40

61
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
71

 
52

74
76

.3
4 

22
40

61
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
72

 
52

74
72

.1
2 

22
40

61
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
73

 
52

74
73

.3
5 

22
40

61
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
74

 
52

74
76

.9
9 

22
40

61
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
75

 
52

74
82

.7
5 

22
40

61
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
76

 
52

74
83

.7
3 

22
40

60
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
77

 
52

74
80

.9
4 

22
40

60
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
78

 
52

74
81

.6
5 

22
40

59
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
79

 
52

74
82

.1
8 

22
40

59
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
80

 
52

74
74

.7
3 

22
40

59
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
81

 
52

74
76

.9
1 

22
40

58
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
82

 
52

74
77

.5
3 

22
40

58
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
83

 
52

74
78

.5
1 

22
40

57
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
84

 
52

74
81

.7
1 

22
40

57
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
85

 
52

74
82

.5
8 

22
40

57
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
86

 
52

74
77

.3
1 

22
40

57
2.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
87

 
52

74
78

.0
6 

22
40

56
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
88

 
52

74
77

.1
0 

22
40

56
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
89

 
52

74
77

.7
9 

22
40

56
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
90

 
52

74
73

.9
7 

22
40

56
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
91

 
52

74
67

.0
9 

22
40

56
0.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
92

 
52

74
53

.7
4 

22
40

55
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
93

 
52

74
50

.2
7 

22
40

55
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
94

 
52

74
47

.4
4 

22
40

55
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
95

 
52

74
45

.1
8 

22
40

55
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
96

 
52

74
43

.1
8 

22
40

55
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
97

 
52

74
44

.1
3 

22
40

54
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
98

 
52

74
45

.7
0 

22
40

53
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
99

 
52

74
49

.4
4 

22
40

53
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
00

 
52

74
50

.2
7 

22
40

52
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
01

 
52

74
65

.3
9 

22
40

53
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
02

 
52

74
65

.3
5 

22
40

52
9.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
03

 
52

74
71

.2
2 

22
40

53
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
04

 
52

74
84

.2
2 

22
40

53
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
05

 
52

74
84

.2
7 

22
40

53
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
06

 
52

74
86

.5
4 

22
40

51
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
07

 
52

74
83

.1
8 

22
40

51
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
08

 
52

74
83

.5
9 

22
40

51
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
09

 
52

74
79

.2
0 

22
40

51
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
10

 
52

74
74

.9
3 

22
40

50
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
11

 
52

74
75

.1
0 

22
40

50
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
12

 
52

74
69

.4
0 

22
40

50
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
13

 
52

74
62

.8
8 

22
40

50
7.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
14

 
52

74
59

.7
3 

22
40

50
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
15

 
52

74
51

.5
6 

22
40

50
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
16

 
52

74
46

.7
7 

22
40

50
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
17

 
52

74
40

.1
0 

22
40

50
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
18

 
52

74
34

.1
6 

22
40

50
3.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
19

 
52

74
31

.6
9 

22
40

50
1.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
20

 
52

74
30

.8
6 

22
40

50
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
21

 
52

74
30

.4
1 

22
40

49
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
22

 
52

74
30

.4
7 

22
40

49
3.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
23

 
52

74
30

.4
0 

22
40

49
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
24

 
52

74
30

.0
5 

22
40

48
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
25

 
52

74
29

.5
5 

22
40

48
4.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
26

 
52

74
30

.5
8 

22
40

47
7.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
27

 
52

74
31

.4
4 

22
40

46
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
28

 
52

74
31

.8
7 

22
40

46
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
29

 
52

74
32

.2
8 

22
40

45
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
30

 
52

74
30

.5
2 

22
40

45
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
31

 
52

74
31

.8
5 

22
40

44
1.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
32

 
52

74
31

.8
8 

22
40

44
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
33

 
52

74
31

.1
3 

22
40

43
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
34

 
52

74
22

.9
9 

22
40

43
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
35

 
52

74
20

.8
5 

22
40

42
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
36

 
52

74
20

.2
0 

22
40

42
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
37

 
52

74
22

.4
1 

22
40

42
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
38

 
52

74
26

.0
9 

22
40

41
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
39

 
52

74
27

.0
2 

22
40

41
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
40

 
52

74
50

.2
4 

22
40

40
8.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
41

 
52

74
52

.5
6 

22
40

40
8.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
42

 
52

74
54

.7
0 

22
40

40
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
43

 
52

74
60

.2
9 

22
40

41
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
44

 
52

74
61

.4
8 

22
40

40
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

73
41

 
52

75
53

.1
6 

22
40

44
9.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
74

45
 

52
73

78
.7

7 
22

40
47

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ522 № 18, 14.03.2023
74

46
 

52
73

78
.7

4 
22

40
47

9.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

47
 

52
73

80
.3

6 
22

40
48

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

48
 

52
73

83
.5

8 
22

40
49

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

49
 

52
73

85
.2

3 
22

40
49

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

50
 

52
73

84
.8

0 
22

40
49

9.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

51
 

52
73

88
.7

4 
22

40
50

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

52
 

52
73

90
.1

8 
22

40
50

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

53
 

52
73

90
.3

6 
22

40
51

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

54
 

52
73

94
.3

3 
22

40
52

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

55
 

52
73

94
.0

7 
22

40
52

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

56
 

52
73

92
.9

2 
22

40
54

5.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

57
 

52
73

92
.3

0 
22

40
55

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

58
 

52
74

08
.4

2 
22

40
55

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

59
 

52
74

14
.7

4 
22

40
55

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

60
 

52
74

35
.5

5 
22

40
59

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

61
 

52
74

36
.2

3 
22

40
60

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

62
 

52
74

37
.9

8 
22

40
61

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

63
 

52
74

37
.3

4 
22

40
63

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

64
 

52
74

34
.8

2 
22

40
64

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

65
 

52
74

33
.9

5 
22

40
65

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

66
 

52
74

38
.3

1 
22

40
65

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

67
 

52
74

37
.0

3 
22

40
66

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

68
 

52
74

35
.7

3 
22

40
67

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

69
 

52
74

34
.3

7 
22

40
69

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

70
 

52
74

27
.6

9 
22

40
70

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

71
 

52
74

10
.1

5 
22

40
71

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

72
 

52
74

04
.3

4 
22

40
70

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

73
 

52
74

06
.3

7 
22

40
69

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

74
 

52
74

06
.6

8 
22

40
69

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

75
 

52
73

95
.6

4 
22

40
69

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

76
 

52
73

94
.6

1 
22

40
69

6.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

77
 

52
73

89
.7

3 
22

40
69

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

78
 

52
73

82
.2

4 
22

40
69

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

79
 

52
73

75
.7

7 
22

40
69

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

80
 

52
73

62
.9

8 
22

40
69

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

81
 

52
73

61
.8

5 
22

40
69

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

82
 

52
73

62
.1

6 
22

40
68

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

83
 

52
73

55
.9

7 
22

40
68

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

84
 

52
73

50
.5

0 
22

40
68

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

85
 

52
73

49
.3

3 
22

40
68

4.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

86
 

52
73

49
.0

5 
22

40
68

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

87
 

52
73

45
.2

1 
22

40
68

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

88
 

52
73

37
.0

3 
22

40
68

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

89
 

52
73

28
.7

8 
22

40
67

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

90
 

52
73

28
.6

4 
22

40
67

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

91
 

52
73

28
.3

5 
22

40
67

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

92
 

52
73

28
.0

1 
22

40
67

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

93
 

52
73

27
.5

5 
22

40
67

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

94
 

52
73

27
.2

5 
22

40
67

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

95
 

52
73

27
.0

3 
22

40
67

8.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

96
 

52
73

26
.9

7 
22

40
67

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

97
 

52
73

27
.0

3 
22

40
67

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

98
 

52
73

21
.7

2 
22

40
67

5.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
74

99
 

52
73

13
.9

7 
22

40
67

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

00
 

52
73

07
.0

5 
22

40
67

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

01
 

52
72

98
.9

1 
22

40
66

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

02
 

52
72

92
.7

1 
22

40
66

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

03
 

52
72

91
.6

9 
22

40
66

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

04
 

52
72

84
.7

7 
22

40
66

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

05
 

52
72

83
.4

0 
22

40
66

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

06
 

52
72

83
.2

2 
22

40
66

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

07
 

52
72

80
.2

4 
22

40
66

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

08
 

52
72

77
.4

2 
22

40
66

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

09
 

52
72

75
.0

7 
22

40
66

1.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

10
 

52
72

72
.9

4 
22

40
66

0.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

11
 

52
72

64
.4

4 
22

40
65

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

12
 

52
72

55
.2

5 
22

40
65

5.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

75
13

 
52

72
55

.8
0 

22
40

65
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
14

 
52

72
45

.0
6 

22
40

64
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
15

 
52

72
43

.1
5 

22
40

64
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
16

 
52

72
40

.9
2 

22
40

64
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
17

 
52

72
36

.1
3 

22
40

64
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
18

 
52

72
33

.0
8 

22
40

64
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
19

 
52

72
25

.6
8 

22
40

63
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
20

 
52

72
23

.2
5 

22
40

63
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
21

 
52

72
22

.6
1 

22
40

63
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
22

 
52

72
15

.0
5 

22
40

63
8.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
23

 
52

72
05

.0
7 

22
40

63
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
24

 
52

71
98

.1
3 

22
40

63
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
25

 
52

71
94

.8
4 

22
40

62
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
26

 
52

71
92

.9
3 

22
40

62
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
27

 
52

71
89

.6
1 

22
40

62
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
28

 
52

71
88

.6
5 

22
40

61
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
29

 
52

71
89

.7
4 

22
40

61
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
30

 
52

71
95

.0
1 

22
40

61
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
31

 
52

72
10

.1
0 

22
40

60
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
32

 
52

72
20

.7
6 

22
40

59
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
33

 
52

72
24

.8
1 

22
40

59
0.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
34

 
52

72
27

.2
6 

22
40

58
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
35

 
52

72
31

.5
4 

22
40

57
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
36

 
52

72
34

.8
3 

22
40

58
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
37

 
52

72
37

.6
1 

22
40

57
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
38

 
52

72
47

.9
9 

22
40

57
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
39

 
52

72
48

.2
4 

22
40

56
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
40

 
52

72
45

.7
5 

22
40

56
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
41

 
52

72
52

.4
9 

22
40

55
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
42

 
52

72
55

.5
8 

22
40

55
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
43

 
52

72
60

.2
8 

22
40

54
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
44

 
52

72
66

.2
6 

22
40

53
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
45

 
52

72
73

.8
7 

22
40

52
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
46

 
52

72
84

.0
2 

22
40

51
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
47

 
52

72
76

.6
1 

22
40

51
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
48

 
52

72
84

.2
0 

22
40

50
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
49

 
52

72
96

.5
3 

22
40

50
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
50

 
52

73
04

.9
8 

22
40

49
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
51

 
52

73
06

.7
3 

22
40

49
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
52

 
52

73
15

.8
9 

22
40

48
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
53

 
52

73
28

.8
7 

22
40

47
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
54

 
52

73
43

.1
4 

22
40

46
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
55

 
52

73
51

.9
6 

22
40

46
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
56

 
52

73
60

.0
4 

22
40

45
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
57

 
52

73
62

.8
5 

22
40

46
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
58

 
52

73
65

.3
5 

22
40

46
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
59

 
52

73
67

.3
4 

22
40

47
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
60

 
52

73
70

.1
0 

22
40

47
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
61

 
52

73
71

.2
2 

22
40

47
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
62

 
52

73
71

.4
5 

22
40

47
7.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
63

 
52

73
72

.7
4 

22
40

48
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
64

 
52

73
74

.6
7 

22
40

48
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

75
65

 
52

73
73

.2
6 

22
40

47
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

74
45

 
52

73
78

.7
7 

22
40

47
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
75

66
 

52
73

20
.0

4 
22

40
37

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

67
 

52
73

15
.6

9 
22

40
38

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

68
 

52
73

21
.0

9 
22

40
39

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

69
 

52
73

31
.7

7 
22

40
39

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

70
 

52
73

40
.8

7 
22

40
39

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

71
 

52
73

49
.6

0 
22

40
40

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

72
 

52
73

65
.0

6 
22

40
40

7.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

73
 

52
73

61
.8

0 
22

40
41

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

74
 

52
73

58
.5

5 
22

40
41

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

75
 

52
73

43
.8

1 
22

40
43

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

76
 

52
73

43
.7

3 
22

40
43

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

77
 

52
73

35
.9

2 
22

40
43

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 523№ 18, 14.03.2023
75

78
 

52
73

22
.1

6 
22

40
44

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

79
 

52
73

10
.2

8 
22

40
45

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

80
 

52
73

01
.8

2 
22

40
45

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

81
 

52
73

01
.6

2 
22

40
45

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

82
 

52
72

95
.8

5 
22

40
46

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

83
 

52
72

90
.6

7 
22

40
46

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

84
 

52
72

86
.2

7 
22

40
47

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

85
 

52
72

71
.4

7 
22

40
48

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

86
 

52
72

67
.0

3 
22

40
49

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

87
 

52
72

65
.1

7 
22

40
49

4.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

88
 

52
72

57
.6

6 
22

40
50

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

89
 

52
72

49
.0

0 
22

40
50

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

90
 

52
72

44
.2

1 
22

40
51

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

91
 

52
72

39
.2

4 
22

40
51

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

92
 

52
72

34
.6

6 
22

40
52

3.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

93
 

52
72

34
.0

7 
22

40
52

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

94
 

52
72

20
.6

7 
22

40
52

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

95
 

52
72

17
.8

3 
22

40
52

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

96
 

52
72

15
.1

4 
22

40
51

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

97
 

52
72

12
.1

7 
22

40
49

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

98
 

52
72

06
.7

7 
22

40
47

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

99
 

52
71

97
.1

9 
22

40
42

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

00
 

52
71

89
.8

6 
22

40
33

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

01
 

52
72

08
.4

2 
22

40
34

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

02
 

52
72

14
.0

9 
22

40
34

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

03
 

52
72

14
.0

8 
22

40
34

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

04
 

52
72

14
.0

9 
22

40
34

5.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

05
 

52
72

19
.8

2 
22

40
34

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

06
 

52
72

25
.2

0 
22

40
34

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

07
 

52
72

30
.4

3 
22

40
34

8.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

08
 

52
72

36
.8

9 
22

40
35

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

09
 

52
72

42
.0

5 
22

40
35

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

10
 

52
72

47
.7

5 
22

40
35

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

11
 

52
72

54
.6

8 
22

40
35

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

12
 

52
72

54
.8

0 
22

40
35

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

13
 

52
72

61
.1

1 
22

40
35

6.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

14
 

52
72

63
.9

9 
22

40
35

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

15
 

52
72

77
.6

5 
22

40
36

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

16
 

52
72

92
.3

1 
22

40
36

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

17
 

52
73

09
.7

0 
22

40
37

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
75

66
 

52
73

20
.0

4 
22

40
37

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

76
18

 
52

71
24

.3
9 

22
40

73
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
19

 
52

71
26

.3
6 

22
40

73
9.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
20

 
52

71
28

.2
5 

22
40

74
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
21

 
52

71
28

.8
4 

22
40

74
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
22

 
52

71
28

.7
9 

22
40

75
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
23

 
52

71
28

.8
4 

22
40

76
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
24

 
52

71
28

.1
3 

22
40

77
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
25

 
52

71
27

.8
5 

22
40

77
8.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
26

 
52

71
27

.4
6 

22
40

79
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
27

 
52

71
26

.7
5 

22
40

80
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
28

 
52

71
33

.9
6 

22
40

80
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
29

 
52

71
34

.6
5 

22
40

81
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
30

 
52

71
31

.6
4 

22
40

81
3.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
31

 
52

71
31

.5
5 

22
40

82
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
32

 
52

71
31

.0
8 

22
40

82
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
33

 
52

71
28

.4
0 

22
40

84
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
34

 
52

71
28

.9
6 

22
40

84
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
35

 
52

71
33

.2
8 

22
40

85
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
36

 
52

71
34

.9
1 

22
40

85
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
37

 
52

71
33

.0
4 

22
40

85
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
38

 
52

71
28

.3
8 

22
40

86
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
39

 
52

71
23

.3
4 

22
40

87
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
40

 
52

71
16

.7
1 

22
40

87
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
41

 
52

70
98

.9
4 

22
40

89
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
42

 
52

70
96

.1
9 

22
40

89
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
43

 
52

70
64

.1
9 

22
40

86
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
44

 
52

70
69

.6
2 

22
40

86
0.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
45

 
52

70
67

.6
3 

22
40

85
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
46

 
52

70
66

.1
9 

22
40

85
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
47

 
52

70
66

.4
0 

22
40

85
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
48

 
52

70
64

.3
6 

22
40

85
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
49

 
52

70
62

.1
9 

22
40

84
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
50

 
52

70
61

.0
4 

22
40

84
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
51

 
52

70
60

.2
8 

22
40

84
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
52

 
52

70
61

.0
7 

22
40

84
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
53

 
52

70
59

.8
3 

22
40

84
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
54

 
52

70
50

.7
2 

22
40

83
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
55

 
52

70
51

.2
0 

22
40

82
9.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
56

 
52

70
54

.3
0 

22
40

82
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
57

 
52

70
54

.0
7 

22
40

82
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
58

 
52

70
52

.5
4 

22
40

81
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
59

 
52

70
56

.4
0 

22
40

81
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
60

 
52

70
62

.0
0 

22
40

80
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
61

 
52

70
63

.6
9 

22
40

80
0.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
62

 
52

70
65

.5
7 

22
40

79
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
63

 
52

70
71

.1
1 

22
40

78
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
64

 
52

70
74

.7
8 

22
40

78
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
65

 
52

70
77

.6
9 

22
40

77
3.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
66

 
52

70
81

.7
5 

22
40

76
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
67

 
52

70
82

.9
5 

22
40

76
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
68

 
52

70
85

.2
9 

22
40

75
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
69

 
52

70
88

.1
6 

22
40

75
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
70

 
52

70
89

.8
6 

22
40

75
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
71

 
52

70
91

.9
6 

22
40

75
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
72

 
52

70
95

.3
8 

22
40

74
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
73

 
52

70
97

.5
6 

22
40

74
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
74

 
52

71
05

.6
8 

22
40

74
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
75

 
52

71
07

.6
4 

22
40

74
2.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
76

 
52

71
10

.6
6 

22
40

73
9.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
77

 
52

71
17

.7
8 

22
40

73
4.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
78

 
52

71
18

.4
5 

22
40

73
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
79

 
52

71
19

.6
8 

22
40

73
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
80

 
52

71
22

.2
0 

22
40

73
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
81

 
52

71
23

.2
4 

22
40

73
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

76
18

 
52

71
24

.3
9 

22
40

73
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
76

82
 

53
01

01
.5

8 
22

41
68

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

83
 

53
01

01
.6

0 
22

41
68

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

84
 

53
01

01
.0

6 
22

41
69

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

85
 

53
01

01
.0

2 
22

41
69

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

86
 

53
01

00
.9

2 
22

41
69

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

87
 

53
00

99
.4

2 
22

41
69

8.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

88
 

53
00

99
.3

6 
22

41
69

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

89
 

53
00

99
.0

2 
22

41
70

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

90
 

53
00

98
.3

8 
22

41
70

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

91
 

53
00

96
.7

5 
22

41
71

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

92
 

53
00

94
.8

7 
22

41
71

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

93
 

53
00

93
.8

7 
22

41
72

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

94
 

53
00

93
.4

8 
22

41
72

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

95
 

53
00

93
.4

3 
22

41
72

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

96
 

53
00

91
.8

5 
22

41
73

0.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

97
 

53
00

90
.4

9 
22

41
73

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

98
 

53
00

88
.6

7 
22

41
74

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

99
 

53
00

78
.4

7 
22

41
74

1.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

00
 

53
00

61
.9

2 
22

41
73

7.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

01
 

53
00

86
.3

4 
22

41
67

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
76

82
 

53
01

01
.5

8 
22

41
68

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

77
02

 
53

02
71

.6
6 

22
42

40
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
03

 
53

02
75

.4
9 

22
42

40
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
04

 
53

02
83

.9
1 

22
42

41
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
05

 
53

02
89

.6
8 

22
42

42
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ524 № 18, 14.03.2023
77

06
 

53
02

93
.6

0 
22

42
42

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

07
 

53
02

96
.2

7 
22

42
44

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

08
 

53
02

97
.4

3 
22

42
45

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

09
 

53
02

97
.5

9 
22

42
47

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

10
 

53
02

97
.6

6 
22

42
48

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

11
 

53
02

97
.6

7 
22

42
48

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

12
 

53
02

97
.3

2 
22

42
50

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

13
 

53
02

96
.8

3 
22

42
52

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

14
 

53
02

97
.1

5 
22

42
53

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

15
 

53
03

10
.3

6 
22

42
53

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

16
 

53
03

11
.2

8 
22

42
55

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

17
 

53
03

11
.7

0 
22

42
56

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

18
 

53
03

12
.2

9 
22

42
57

2.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

19
 

53
03

12
.8

1 
22

42
58

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

20
 

53
03

00
.6

8 
22

42
58

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

21
 

52
99

95
.6

6 
22

42
52

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

22
 

52
99

94
.6

5 
22

42
53

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

23
 

52
98

38
.7

2 
22

42
49

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

24
 

52
98

37
.1

9 
22

42
50

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

25
 

52
98

08
.2

9 
22

42
49

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

26
 

52
98

10
.6

8 
22

42
49

0.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

27
 

52
97

99
.4

0 
22

42
48

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

28
 

52
97

69
.8

5 
22

42
48

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

29
 

52
97

51
.3

7 
22

42
47

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

30
 

52
97

50
.5

7 
22

42
48

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

31
 

52
97

31
.1

4 
22

42
47

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

32
 

52
97

11
.7

7 
22

42
47

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

33
 

52
96

91
.7

3 
22

42
47

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

34
 

52
96

92
.6

1 
22

42
46

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

35
 

52
96

92
.8

2 
22

42
46

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

36
 

52
96

77
.6

8 
22

42
46

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

37
 

52
96

73
.5

7 
22

42
47

0.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

38
 

52
96

62
.3

1 
22

42
47

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

39
 

52
96

12
.9

5 
22

42
46

2.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

40
 

52
96

03
.2

9 
22

42
46

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

41
 

52
95

93
.6

6 
22

42
45

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

42
 

52
95

83
.7

4 
22

42
45

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

43
 

52
95

73
.6

0 
22

42
45

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

44
 

52
95

66
.9

8 
22

42
45

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

45
 

52
95

60
.7

4 
22

42
44

6.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

46
 

52
95

45
.8

5 
22

42
44

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

47
 

52
95

45
.0

0 
22

42
44

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

48
 

52
95

24
.0

1 
22

42
44

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

49
 

52
95

13
.6

1 
22

42
44

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

50
 

52
95

03
.2

7 
22

42
43

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

51
 

52
94

91
.6

1 
22

42
43

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

52
 

52
94

59
.1

6 
22

42
43

0.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

53
 

52
93

19
.2

4 
22

42
39

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

54
 

52
93

22
.9

7 
22

42
38

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

55
 

52
92

67
.6

6 
22

42
37

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

56
 

52
92

53
.1

6 
22

42
37

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

57
 

52
92

53
.2

3 
22

42
37

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

58
 

52
92

49
.6

0 
22

42
37

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

59
 

52
92

47
.5

9 
22

42
38

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

60
 

52
92

16
.8

8 
22

42
37

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

61
 

52
92

18
.6

5 
22

42
37

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

62
 

52
92

15
.1

8 
22

42
36

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

63
 

52
92

04
.3

4 
22

42
36

8.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

64
 

52
91

94
.2

6 
22

42
36

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

65
 

52
91

84
.3

0 
22

42
36

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

66
 

52
91

82
.0

5 
22

42
37

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

67
 

52
91

73
.6

5 
22

42
37

0.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

68
 

52
91

75
.5

8 
22

42
36

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

69
 

52
91

65
.3

0 
22

42
36

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

70
 

52
91

56
.7

2 
22

42
35

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

71
 

52
91

47
.3

5 
22

42
35

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

72
 

52
91

39
.5

2 
22

42
35

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

77
73

 
52

91
39

.0
3 

22
42

35
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
74

 
52

91
34

.1
6 

22
42

35
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
75

 
52

91
30

.2
0 

22
42

35
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
76

 
52

91
24

.0
7 

22
42

34
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
77

 
52

91
21

.2
3 

22
42

34
5.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
78

 
52

91
21

.1
4 

22
42

34
4.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
79

 
52

86
74

.3
8 

22
42

25
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
80

 
52

86
92

.3
9 

22
42

29
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
81

 
52

82
79

.8
0 

22
42

18
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
82

 
52

82
05

.2
4 

22
42

13
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
83

 
52

81
79

.2
7 

22
42

11
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
84

 
52

81
84

.2
5 

22
42

10
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
85

 
52

82
11

.5
2 

22
42

05
0.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
86

 
52

82
26

.8
2 

22
42

02
5.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
87

 
52

82
40

.7
1 

22
42

02
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
88

 
52

83
17

.8
4 

22
42

03
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
89

 
52

83
33

.0
2 

22
41

95
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
90

 
52

86
04

.1
5 

22
42

02
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
91

 
52

85
84

.4
7 

22
42

04
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
92

 
52

86
05

.7
4 

22
42

09
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
93

 
52

89
33

.6
0 

22
42

16
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
94

 
52

91
53

.0
5 

22
42

21
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
95

 
52

91
72

.6
2 

22
42

22
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
96

 
52

93
49

.3
6 

22
42

25
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
97

 
52

93
56

.0
9 

22
42

26
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
98

 
52

93
81

.5
1 

22
42

26
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

77
99

 
52

94
09

.4
2 

22
42

27
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
00

 
52

94
55

.6
7 

22
42

28
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
01

 
52

94
54

.4
3 

22
42

29
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
02

 
52

94
56

.1
7 

22
42

29
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
03

 
52

94
69

.8
0 

22
42

29
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
04

 
52

94
69

.3
0 

22
42

29
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
05

 
52

95
80

.6
4 

22
42

32
3.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
06

 
52

95
81

.4
5 

22
42

31
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
07

 
52

95
82

.7
8 

22
42

31
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
08

 
52

95
93

.9
3 

22
42

31
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
09

 
52

96
23

.6
4 

22
42

32
2.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
10

 
52

96
46

.5
9 

22
42

32
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
11

 
52

96
51

.2
7 

22
42

30
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
12

 
52

96
63

.4
6 

22
42

31
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
13

 
52

96
76

.4
1 

22
42

31
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
14

 
52

96
90

.3
6 

22
42

31
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
15

 
52

97
02

.3
6 

22
42

31
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
16

 
52

97
14

.0
6 

22
42

32
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
17

 
52

97
27

.1
7 

22
42

32
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
18

 
52

97
25

.0
4 

22
42

33
5.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
19

 
52

97
38

.9
3 

22
42

33
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
20

 
52

97
36

.6
6 

22
42

34
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
21

 
52

97
46

.6
9 

22
42

34
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
22

 
52

97
48

.5
6 

22
42

35
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
23

 
52

97
97

.2
0 

22
42

36
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
24

 
52

97
95

.1
2 

22
42

37
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
25

 
52

98
14

.3
9 

22
42

37
5.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
26

 
52

98
14

.5
7 

22
42

37
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
27

 
52

98
25

.2
3 

22
42

37
8.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
28

 
52

98
41

.0
0 

22
42

38
2.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
29

 
52

98
40

.8
5 

22
42

38
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
30

 
53

00
07

.9
9 

22
42

42
3.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
31

 
53

00
56

.3
0 

22
42

43
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
32

 
53

00
78

.8
1 

22
42

43
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
33

 
53

00
89

.6
4 

22
42

44
1.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
34

 
53

01
04

.0
9 

22
42

38
0.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
35

 
53

01
26

.0
5 

22
42

38
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
36

 
53

01
38

.2
0 

22
42

38
3.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
37

 
53

01
74

.6
1 

22
42

39
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
38

 
53

01
74

.1
0 

22
42

39
4.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
39

 
53

01
60

.2
9 

22
42

45
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 525№ 18, 14.03.2023
78

40
 

53
01

61
.6

4 
22

42
46

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

41
 

53
01

65
.3

8 
22

42
46

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

42
 

53
01

92
.4

3 
22

42
46

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

43
 

53
02

07
.5

5 
22

42
46

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

44
 

53
02

16
.7

2 
22

42
47

1.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

45
 

53
02

19
.4

7 
22

42
46

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

46
 

53
02

21
.9

5 
22

42
46

7.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

47
 

53
02

31
.3

6 
22

42
46

5.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

48
 

53
02

35
.1

9 
22

42
46

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

49
 

53
02

45
.7

7 
22

42
43

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

50
 

53
02

51
.2

2 
22

42
42

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

51
 

53
02

47
.8

3 
22

42
42

4.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

52
 

53
02

53
.5

3 
22

42
41

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

53
 

53
02

61
.5

0 
22

42
41

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

54
 

53
02

64
.9

6 
22

42
40

6.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

55
 

53
02

69
.0

4 
22

42
40

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
77

02
 

53
02

71
.6

6 
22

42
40

4.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

12
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

78
56

 
53

01
85

.2
9 

22
42

39
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
37

 
53

01
74

.6
1 

22
42

39
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
56

 
53

01
85

.2
9 

22
42

39
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
78

57
 

52
96

52
.2

1 
22

39
81

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

58
 

52
95

91
.5

8 
22

40
03

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

59
 

52
96

06
.7

5 
22

40
03

8.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

60
 

52
95

99
.8

4 
22

40
08

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

61
 

52
95

96
.4

3 
22

40
14

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

62
 

52
96

27
.9

3 
22

40
14

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

63
 

52
96

54
.4

2 
22

40
14

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

64
 

52
96

71
.3

7 
22

40
15

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

65
 

52
96

63
.9

1 
22

40
22

6.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

66
 

52
97

67
.0

0 
22

40
24

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

67
 

52
97

45
.9

9 
22

40
37

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

68
 

52
97

54
.2

3 
22

40
40

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

69
 

52
97

92
.0

9 
22

40
47

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

70
 

52
98

18
.5

3 
22

40
49

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

71
 

52
98

31
.0

1 
22

40
50

6.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

72
 

52
98

28
.6

8 
22

40
50

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

73
 

52
98

20
.5

6 
22

40
52

6.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

74
 

52
98

16
.5

1 
22

40
53

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

75
 

52
98

10
.9

5 
22

40
55

4.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

76
 

52
97

98
.6

9 
22

40
58

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

77
 

52
97

81
.2

9 
22

40
57

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

78
 

52
97

67
.1

2 
22

40
56

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

79
 

52
97

52
.4

4 
22

40
56

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

80
 

52
97

28
.5

3 
22

40
54

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

81
 

52
97

03
.8

4 
22

40
53

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

82
 

52
96

98
.1

1 
22

40
52

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

83
 

52
96

80
.4

7 
22

40
51

7.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

84
 

52
96

70
.8

3 
22

40
50

7.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

85
 

52
96

46
.7

2 
22

40
48

2.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

86
 

52
96

42
.0

8 
22

40
47

7.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

87
 

52
96

33
.3

8 
22

40
46

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

88
 

52
96

24
.4

3 
22

40
45

7.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

89
 

52
95

90
.0

9 
22

40
44

9.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

90
 

52
95

29
.9

3 
22

40
70

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

91
 

52
94

54
.9

1 
22

41
01

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

92
 

52
94

18
.2

3 
22

41
00

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

93
 

52
93

95
.0

2 
22

41
09

4.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

94
 

52
93

06
.3

9 
22

41
07

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

95
 

52
92

97
.9

3 
22

41
08

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

96
 

52
92

59
.5

7 
22

41
13

1.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

97
 

52
92

56
.4

0 
22

41
13

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

98
 

52
92

57
.4

8 
22

41
13

9.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
78

99
 

52
92

54
.8

1 
22

41
14

3.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

00
 

52
92

46
.6

6 
22

41
15

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

01
 

52
92

42
.1

6 
22

41
15

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

79
02

 
52

92
28

.7
7 

22
41

17
9.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
03

 
52

92
16

.5
9 

22
41

20
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
04

 
52

92
12

.2
5 

22
41

22
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
05

 
52

92
04

.2
3 

22
41

25
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
06

 
52

91
51

.4
6 

22
41

24
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
07

 
52

90
86

.6
2 

22
41

23
0.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
08

 
52

90
44

.1
5 

22
41

24
0.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
09

 
52

89
92

.0
5 

22
41

21
9.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
10

 
52

90
37

.9
5 

22
41

14
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
11

 
52

92
36

.6
7 

22
40

89
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
12

 
52

93
57

.1
9 

22
40

72
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
13

 
52

93
91

.0
3 

22
40

68
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
14

 
52

94
01

.9
4 

22
40

56
5.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
15

 
52

94
00

.7
0 

22
40

49
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
16

 
52

94
13

.1
9 

22
40

30
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
17

 
52

92
06

.9
7 

22
40

15
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
18

 
52

91
75

.1
7 

22
40

19
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
19

 
52

91
06

.4
0 

22
40

26
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
20

 
52

89
81

.3
1 

22
40

35
1.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
21

 
52

89
44

.3
6 

22
40

29
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
22

 
52

88
80

.4
8 

22
40

22
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
23

 
52

90
90

.9
7 

22
40

06
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
24

 
52

91
05

.7
4 

22
40

08
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
25

 
52

91
12

.4
8 

22
40

09
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
26

 
52

91
23

.6
8 

22
40

12
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
27

 
52

91
26

.4
1 

22
40

12
5.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
28

 
52

92
84

.7
7 

22
40

05
1.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
29

 
52

93
68

.7
2 

22
39

90
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
30

 
52

93
89

.8
7 

22
39

83
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
31

 
52

94
03

.9
9 

22
39

74
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

78
57

 
52

96
52

.2
1 

22
39

81
4.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
12

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
79

32
 

51
20

50
.5

8 
22

25
63

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

33
 

51
20

37
.0

5 
22

25
64

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

34
 

51
20

79
.8

9 
22

25
69

1.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

35
 

51
19

77
.9

4 
22

25
80

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

36
 

51
19

71
.9

6 
22

25
80

9.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

37
 

51
19

65
.3

9 
22

25
81

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

38
 

51
19

65
.5

3 
22

25
80

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

39
 

51
19

54
.8

6 
22

25
78

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

40
 

51
19

48
.3

6 
22

25
78

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

41
 

51
19

40
.7

9 
22

25
77

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

42
 

51
19

35
.3

8 
22

25
77

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

43
 

51
19

29
.6

1 
22

25
76

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

44
 

51
19

17
.8

2 
22

25
75

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

45
 

51
19

07
.4

6 
22

25
75

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

46
 

51
19

00
.5

0 
22

25
74

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

47
 

51
18

87
.8

0 
22

25
73

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

48
 

51
18

82
.3

5 
22

25
73

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

49
 

51
18

79
.5

9 
22

25
73

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

50
 

51
18

96
.5

0 
22

25
70

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

51
 

51
19

11
.3

5 
22

25
67

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

52
 

51
19

19
.3

7 
22

25
67

7.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

53
 

51
19

46
.3

6 
22

25
69

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

54
 

51
19

47
.6

1 
22

25
69

1.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

55
 

51
19

49
.5

4 
22

25
68

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

56
 

51
19

50
.3

0 
22

25
68

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

57
 

51
19

52
.8

3 
22

25
68

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

58
 

51
19

55
.7

4 
22

25
67

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

59
 

51
19

58
.6

9 
22

25
67

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

60
 

51
19

59
.8

7 
22

25
67

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

61
 

51
19

64
.4

8 
22

25
66

1.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

62
 

51
19

70
.4

7 
22

25
65

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

63
 

51
19

81
.0

3 
22

25
64

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

64
 

51
19

83
.9

3 
22

25
63

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

65
 

51
19

89
.2

9 
22

25
62

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

66
 

51
19

91
.8

4 
22

25
62

6.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ526 № 18, 14.03.2023
79

67
 

51
19

93
.8

6 
22

25
62

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

68
 

51
20

18
.8

8 
22

25
60

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

69
 

51
20

20
.9

3 
22

25
60

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

70
 

51
20

40
.6

1 
22

25
62

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
79

32
 

51
20

50
.5

8 
22

25
63

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

79
71

 
53

01
53

.9
9 

22
41

30
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
72

 
53

01
53

.4
6 

22
41

31
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
73

 
53

01
53

.6
9 

22
41

31
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
74

 
53

01
52

.9
0 

22
41

32
0.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
75

 
53

01
51

.2
2 

22
41

33
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
76

 
53

01
60

.5
1 

22
41

33
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
77

 
53

01
75

.8
0 

22
41

33
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
78

 
53

01
74

.5
1 

22
41

34
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
79

 
53

01
74

.1
1 

22
41

34
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
80

 
53

01
72

.2
0 

22
41

35
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
81

 
53

01
70

.6
1 

22
41

36
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
82

 
53

01
69

.3
6 

22
41

37
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
83

 
53

01
67

.8
3 

22
41

37
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
84

 
53

01
66

.4
3 

22
41

38
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
85

 
53

01
65

.4
6 

22
41

39
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
86

 
53

01
63

.9
4 

22
41

39
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
87

 
53

01
62

.3
6 

22
41

39
9.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
88

 
53

01
61

.9
0 

22
41

40
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
89

 
53

01
60

.6
5 

22
41

41
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
90

 
53

01
59

.6
3 

22
41

42
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
91

 
53

01
58

.6
7 

22
41

42
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
92

 
53

01
57

.1
0 

22
41

43
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
93

 
53

01
46

.8
0 

22
41

43
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
94

 
53

01
38

.5
4 

22
41

46
1.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
95

 
53

00
73

.0
4 

22
41

44
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
96

 
53

00
77

.4
5 

22
41

43
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
97

 
53

00
79

.4
4 

22
41

42
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
98

 
53

00
81

.4
5 

22
41

41
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
99

 
53

00
84

.4
0 

22
41

40
9.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
00

 
53

00
85

.2
7 

22
41

40
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
01

 
53

00
85

.8
9 

22
41

39
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
02

 
53

00
87

.4
9 

22
41

38
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
03

 
53

00
88

.7
3 

22
41

38
2.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
04

 
53

00
90

.4
0 

22
41

37
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
05

 
53

00
93

.0
4 

22
41

36
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
06

 
53

00
94

.1
2 

22
41

36
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
07

 
53

00
95

.0
9 

22
41

35
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
08

 
53

00
96

.6
9 

22
41

34
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
09

 
53

00
98

.0
1 

22
41

34
1.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
10

 
53

00
99

.0
3 

22
41

33
3.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
11

 
53

01
01

.6
5 

22
41

32
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
12

 
53

01
02

.2
7 

22
41

32
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
13

 
53

01
03

.4
1 

22
41

31
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
14

 
53

01
07

.1
0 

22
41

30
1.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
15

 
53

01
11

.5
9 

22
41

30
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
16

 
53

01
20

.7
2 

22
41

30
3.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
17

 
53

01
30

.9
0 

22
41

30
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
18

 
53

01
39

.8
6 

22
41

30
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
19

 
53

01
41

.2
9 

22
41

30
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
20

 
53

01
48

.0
6 

22
41

30
7.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
21

 
53

01
53

.9
3 

22
41

30
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

79
71

 
53

01
53

.9
9 

22
41

30
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
80

22
 

53
00

77
.2

6 
22

41
60

4.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

23
 

53
00

68
.7

5 
22

41
64

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

24
 

53
00

75
.6

0 
22

41
64

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

25
 

53
00

80
.8

8 
22

41
65

8.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

26
 

53
00

77
.0

9 
22

41
66

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

27
 

53
00

74
.8

8 
22

41
67

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

28
 

53
00

73
.0

6 
22

41
67

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

29
 

53
00

69
.9

0 
22

41
68

3.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

80
30

 
53

00
67

.0
8 

22
41

69
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
31

 
53

00
64

.6
8 

22
41

69
6.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
32

 
53

00
62

.3
2 

22
41

70
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
33

 
53

00
58

.4
2 

22
41

71
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
34

 
53

00
55

.9
0 

22
41

71
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
35

 
53

00
53

.3
3 

22
41

72
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
36

 
53

00
50

.9
1 

22
41

72
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
37

 
53

00
47

.3
0 

22
41

73
6.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
38

 
53

00
42

.8
2 

22
41

75
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
39

 
53

00
26

.0
6 

22
41

75
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
40

 
53

00
30

.0
4 

22
41

73
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
41

 
53

00
30

.3
3 

22
41

73
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
42

 
53

00
09

.4
1 

22
41

72
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
43

 
53

00
11

.3
7 

22
41

71
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
44

 
53

00
12

.7
9 

22
41

71
3.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
45

 
53

00
41

.4
2 

22
41

71
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
46

 
53

00
44

.1
0 

22
41

70
7.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
47

 
53

00
43

.1
3 

22
41

70
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
48

 
53

00
45

.5
7 

22
41

69
6.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
49

 
53

00
18

.1
9 

22
41

68
9.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
50

 
53

00
19

.6
0 

22
41

68
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
51

 
53

00
21

.0
3 

22
41

67
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
52

 
53

00
22

.5
0 

22
41

67
1.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
53

 
53

00
23

.8
6 

22
41

66
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
54

 
53

00
25

.9
1 

22
41

65
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
55

 
53

00
27

.9
5 

22
41

64
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
56

 
53

00
30

.2
1 

22
41

63
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
57

 
53

00
35

.9
3 

22
41

61
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
58

 
53

00
40

.1
3 

22
41

59
6.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
22

 
53

00
77

.2
6 

22
41

60
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

2)
 

– 
– 

– 
– 

– 
80

59
 

53
01

32
.4

8 
22

41
48

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

60
 

53
01

29
.2

5 
22

41
49

7.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

61
 

53
01

25
.2

5 
22

41
51

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

62
 

53
01

07
.6

3 
22

41
51

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

63
 

53
01

22
.6

5 
22

41
47

8.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

59
 

53
01

32
.4

8 
22

41
48

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

80
64

 
53

01
12

.2
0 

22
41

47
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
65

 
53

01
05

.1
3 

22
41

49
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
66

 
53

00
98

.7
7 

22
41

50
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
67

 
53

00
97

.4
4 

22
41

51
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
68

 
53

00
96

.3
3 

22
41

52
1.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
69

 
53

00
96

.1
4 

22
41

53
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
70

 
53

00
95

.5
8 

22
41

56
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
71

 
53

00
95

.4
2 

22
41

56
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
72

 
53

00
95

.3
2 

22
41

57
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
73

 
53

00
94

.5
4 

22
41

57
9.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
74

 
53

00
92

.4
2 

22
41

58
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
75

 
53

00
93

.4
5 

22
41

59
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
76

 
53

00
93

.4
2 

22
41

59
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
77

 
53

00
93

.3
1 

22
41

59
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
78

 
53

00
67

.4
3 

22
41

58
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
79

 
53

00
42

.5
5 

22
41

58
2.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
80

 
53

00
43

.2
8 

22
41

57
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
81

 
53

00
47

.3
8 

22
41

56
3.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
82

 
53

00
52

.0
0 

22
41

54
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
83

 
53

00
52

.1
3 

22
41

54
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
84

 
53

00
56

.3
7 

22
41

52
6.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
85

 
53

00
56

.5
8 

22
41

52
5.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
86

 
53

00
60

.6
9 

22
41

50
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
87

 
53

00
65

.2
1 

22
41

48
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
88

 
53

00
68

.6
4 

22
41

46
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
64

 
53

01
12

.2
0 

22
41

47
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

4)
 

– 
– 

– 
– 

– 
80

89
 

53
16

01
.0

1 
22

45
25

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

90
 

53
16

00
.8

3 
22

45
25

7.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 527№ 18, 14.03.2023
80

91
 

53
15

90
.3

7 
22

45
29

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

92
 

53
15

44
.3

7 
22

45
36

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

93
 

53
15

32
.6

4 
22

45
37

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

94
 

53
15

23
.9

8 
22

45
38

9.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

95
 

53
15

23
.6

9 
22

45
39

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

96
 

53
14

86
.0

4 
22

45
37

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

97
 

53
14

71
.0

8 
22

45
38

0.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

98
 

53
14

67
.8

2 
22

45
38

2.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
80

99
 

53
14

38
.2

0 
22

45
38

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

00
 

53
14

35
.0

2 
22

45
38

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

01
 

53
14

34
.9

9 
22

45
37

6.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

02
 

53
14

17
.9

7 
22

45
37

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

03
 

53
14

14
.9

6 
22

45
44

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

04
 

53
14

29
.4

3 
22

45
45

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

05
 

53
14

30
.8

4 
22

45
44

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

06
 

53
14

31
.8

6 
22

45
44

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

07
 

53
14

57
.8

9 
22

45
45

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

08
 

53
14

61
.6

0 
22

45
45

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

09
 

53
14

70
.3

7 
22

45
45

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

10
 

53
14

74
.2

1 
22

45
45

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

11
 

53
14

76
.4

5 
22

45
45

5.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

12
 

53
14

81
.1

2 
22

45
45

5.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

13
 

53
14

82
.8

2 
22

45
45

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

14
 

53
14

85
.5

0 
22

45
44

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

15
 

53
14

98
.8

2 
22

45
44

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

16
 

53
14

99
.7

3 
22

45
44

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

17
 

53
15

12
.7

3 
22

45
43

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

18
 

53
15

12
.3

9 
22

45
43

3.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

19
 

53
15

18
.0

4 
22

45
43

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

20
 

53
15

26
.2

6 
22

45
42

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

21
 

53
15

25
.5

2 
22

45
42

6.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

22
 

53
15

37
.5

4 
22

45
42

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

23
 

53
15

48
.2

9 
22

45
41

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

24
 

53
15

54
.0

1 
22

45
40

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

25
 

53
15

54
.7

3 
22

45
40

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

26
 

53
15

63
.4

1 
22

45
38

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

27
 

53
15

79
.9

8 
22

45
39

2.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

28
 

53
16

00
.7

2 
22

45
36

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

29
 

53
16

04
.9

7 
22

45
35

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

30
 

53
16

24
.6

4 
22

45
30

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

31
 

53
16

96
.3

0 
22

45
32

9.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

32
 

53
16

77
.8

2 
22

45
38

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

33
 

53
16

73
.8

2 
22

45
39

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

34
 

53
16

55
.9

0 
22

45
44

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

35
 

53
16

19
.1

7 
22

45
49

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

36
 

53
16

05
.6

2 
22

45
50

4.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

37
 

53
15

98
.1

9 
22

45
51

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

38
 

53
15

91
.3

0 
22

45
51

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

39
 

53
15

84
.4

6 
22

45
51

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

40
 

53
15

84
.0

0 
22

45
51

5.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

41
 

53
15

74
.5

7 
22

45
51

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

42
 

53
15

49
.3

2 
22

45
54

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

43
 

53
15

19
.2

1 
22

45
56

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

44
 

53
15

19
.5

5 
22

45
56

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

45
 

53
15

13
.5

6 
22

45
58

0.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

46
 

53
15

14
.0

2 
22

45
58

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

47
 

53
15

14
.4

4 
22

45
58

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

48
 

53
15

15
.1

1 
22

45
59

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

49
 

53
15

12
.1

8 
22

45
59

2.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

50
 

53
15

11
.7

7 
22

45
59

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

51
 

53
15

06
.0

7 
22

45
59

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

52
 

53
14

86
.1

3 
22

45
61

1.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

53
 

53
14

84
.2

6 
22

45
61

3.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

54
 

53
14

83
.4

2 
22

45
61

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

55
 

53
14

78
.5

2 
22

45
61

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

56
 

53
14

85
.5

7 
22

45
66

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

57
 

53
14

64
.4

1 
22

45
69

0.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

81
58

 
53

14
35

.0
0 

22
45

70
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
59

 
53

14
01

.8
4 

22
45

71
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
60

 
53

13
91

.3
6 

22
45

72
3.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
61

 
53

13
80

.7
5 

22
45

72
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
62

 
53

13
48

.1
4 

22
45

73
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
63

 
53

13
31

.1
5 

22
45

74
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
64

 
53

13
10

.0
4 

22
45

64
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
65

 
53

12
99

.1
2 

22
45

61
8.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
66

 
53

13
10

.2
2 

22
45

50
3.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
67

 
53

13
11

.6
6 

22
45

44
8.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
68

 
53

13
11

.7
8 

22
45

38
4.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
69

 
53

12
73

.2
6 

22
45

38
6.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
70

 
53

12
65

.5
6 

22
45

33
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
71

 
53

12
22

.2
0 

22
45

31
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
72

 
53

12
16

.2
6 

22
45

30
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
73

 
53

12
02

.9
8 

22
45

25
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
74

 
53

12
09

.8
1 

22
45

25
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
75

 
53

11
97

.8
7 

22
45

18
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
76

 
53

11
97

.9
2 

22
45

18
6.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
77

 
53

12
00

.1
2 

22
45

18
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
78

 
53

12
04

.3
9 

22
45

18
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
79

 
53

12
08

.9
9 

22
45

17
7.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
80

 
53

12
14

.5
4 

22
45

16
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
81

 
53

12
20

.4
6 

22
45

16
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
82

 
53

12
26

.4
0 

22
45

16
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
83

 
53

12
33

.6
8 

22
45

16
0.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
84

 
53

12
41

.9
7 

22
45

16
2.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
85

 
53

12
53

.2
9 

22
45

17
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
86

 
53

12
65

.9
1 

22
45

17
9.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
87

 
53

12
74

.8
6 

22
45

18
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
88

 
53

12
87

.4
3 

22
45

18
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
89

 
53

13
34

.6
8 

22
45

17
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
90

 
53

13
47

.3
3 

22
45

18
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
91

 
53

13
72

.8
4 

22
45

18
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
92

 
53

14
30

.1
3 

22
45

19
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
93

 
53

14
37

.1
0 

22
45

19
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
94

 
53

14
81

.2
8 

22
45

22
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
95

 
53

15
35

.0
3 

22
45

24
5.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
96

 
53

15
55

.9
1 

22
45

25
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

81
97

 
53

15
74

.4
7 

22
45

25
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

80
89

 
53

16
01

.0
1 

22
45

25
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
81

98
 

51
26

77
.8

8 
22

24
97

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

99
 

51
26

95
.6

0 
22

24
99

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

00
 

51
26

85
.4

0 
22

25
00

3.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

01
 

51
26

95
.3

9 
22

25
01

0.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

02
 

51
27

04
.9

8 
22

25
02

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

03
 

51
27

12
.5

3 
22

25
02

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

04
 

51
27

15
.6

8 
22

25
03

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

05
 

51
27

17
.6

6 
22

25
03

7.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

06
 

51
27

18
.3

8 
22

25
04

3.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

07
 

51
27

17
.6

1 
22

25
04

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

08
 

51
27

23
.9

7 
22

25
04

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

09
 

51
26

98
.0

4 
22

25
06

7.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

10
 

51
26

87
.4

2 
22

25
07

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

11
 

51
26

88
.9

8 
22

25
07

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

12
 

51
26

86
.2

1 
22

25
07

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

13
 

51
26

84
.5

4 
22

25
07

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

14
 

51
26

76
.8

0 
22

25
08

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

15
 

51
26

51
.1

9 
22

25
10

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

16
 

51
26

46
.5

7 
22

25
10

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

17
 

51
26

34
.5

0 
22

25
09

5.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

18
 

51
26

10
.9

8 
22

25
06

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

19
 

51
26

10
.1

5 
22

25
05

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

20
 

51
25

97
.8

8 
22

25
04

3.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

21
 

51
25

71
.3

3 
22

25
06

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

22
 

51
25

62
.4

7 
22

25
05

3.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ528 № 18, 14.03.2023
82

23
 

51
25

61
.5

6 
22

25
05

2.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

24
 

51
25

55
.6

3 
22

25
04

2.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

25
 

51
25

50
.4

9 
22

25
03

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

26
 

51
25

45
.2

1 
22

25
02

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

27
 

51
25

32
.6

6 
22

25
01

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

28
 

51
25

31
.2

5 
22

25
01

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

29
 

51
25

29
.9

5 
22

24
98

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

30
 

51
25

31
.3

5 
22

24
97

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

31
 

51
25

37
.5

6 
22

24
96

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

32
 

51
25

39
.3

6 
22

24
96

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

33
 

51
25

41
.0

3 
22

24
96

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

34
 

51
25

30
.1

8 
22

24
94

7.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

35
 

51
25

70
.2

6 
22

24
91

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

36
 

51
25

73
.5

2 
22

24
91

3.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

37
 

51
25

69
.3

1 
22

24
90

6.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

38
 

51
25

67
.1

5 
22

24
90

4.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

39
 

51
25

77
.7

9 
22

24
89

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

40
 

51
25

96
.2

9 
22

24
89

9.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

41
 

51
26

09
.1

9 
22

24
91

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

42
 

51
26

07
.1

7 
22

24
91

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

43
 

51
26

15
.7

7 
22

24
91

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

44
 

51
26

22
.4

7 
22

24
92

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

45
 

51
26

31
.2

4 
22

24
92

8.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

46
 

51
26

33
.9

9 
22

24
93

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

47
 

51
26

40
.2

8 
22

24
94

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

48
 

51
26

57
.3

5 
22

24
96

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
82

49
 

51
26

67
.2

4 
22

24
98

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
81

98
 

51
26

77
.8

8 
22

24
97

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

82
50

 
51

22
09

.2
5 

22
25

93
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
51

 
51

22
13

.8
6 

22
25

94
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
52

 
51

22
23

.9
9 

22
25

95
2.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
53

 
51

22
46

.5
2 

22
25

98
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
54

 
51

22
51

.0
7 

22
25

98
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
55

 
51

22
11

.9
3 

22
26

02
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
56

 
51

21
85

.5
9 

22
26

04
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
57

 
51

21
66

.0
4 

22
26

05
2.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
58

 
51

21
58

.1
7 

22
26

04
8.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
59

 
51

21
51

.5
2 

22
26

04
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
60

 
51

21
43

.7
1 

22
26

04
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
61

 
51

21
52

.2
8 

22
26

06
1.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
62

 
51

21
42

.3
8 

22
26

07
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
63

 
51

21
41

.1
1 

22
26

08
2.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
64

 
51

21
41

.1
0 

22
26

08
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
65

 
51

21
57

.7
6 

22
26

10
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
66

 
51

21
25

.2
4 

22
26

12
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
67

 
51

21
09

.6
6 

22
26

11
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
68

 
51

21
09

.0
0 

22
26

09
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
69

 
51

21
04

.4
2 

22
26

08
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
70

 
51

21
01

.8
9 

22
26

07
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
71

 
51

21
03

.2
1 

22
26

06
0.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
72

 
51

21
03

.2
2 

22
26

05
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
73

 
51

21
03

.2
4 

22
26

05
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
74

 
51

21
00

.7
5 

22
26

04
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
75

 
51

21
01

.3
8 

22
26

03
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
76

 
51

21
01

.3
2 

22
26

03
0.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
77

 
51

21
02

.2
3 

22
26

02
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
78

 
51

21
01

.3
0 

22
26

02
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
79

 
51

21
01

.2
9 

22
26

02
6.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
80

 
51

20
98

.0
8 

22
26

02
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
81

 
51

20
91

.0
0 

22
26

01
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
82

 
51

20
88

.0
4 

22
26

01
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
83

 
51

20
86

.5
3 

22
26

00
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
84

 
51

20
85

.3
1 

22
26

01
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
85

 
51

20
80

.7
3 

22
26

00
8.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
86

 
51

20
71

.4
3 

22
26

00
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
87

 
51

20
68

.7
1 

22
25

99
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
88

 
51

20
65

.7
9 

22
25

99
6.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
89

 
51

20
70

.1
9 

22
25

99
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
90

 
51

20
51

.7
9 

22
25

97
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
91

 
51

20
33

.2
9 

22
25

95
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
92

 
51

20
30

.1
2 

22
25

95
6.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
93

 
51

20
27

.2
1 

22
25

96
0.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
94

 
51

20
22

.1
5 

22
25

95
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
95

 
51

20
21

.2
1 

22
25

95
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
96

 
51

20
16

.0
2 

22
25

94
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
97

 
51

20
11

.3
0 

22
25

94
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
98

 
51

20
01

.2
4 

22
25

93
1.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
99

 
51

19
99

.7
4 

22
25

92
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
00

 
51

20
06

.7
9 

22
25

91
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
01

 
51

20
14

.9
2 

22
25

93
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
02

 
51

20
29

.2
5 

22
25

94
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
03

 
51

21
19

.2
9 

22
25

89
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
04

 
51

21
24

.3
0 

22
25

88
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
05

 
51

21
34

.2
2 

22
25

88
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
06

 
51

21
51

.1
2 

22
25

88
5.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
07

 
51

21
72

.5
6 

22
25

89
5.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
08

 
51

21
84

.7
5 

22
25

90
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

82
50

 
51

22
09

.2
5 

22
25

93
4.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
13

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
83

09
 

51
19

56
.8

4 
22

27
92

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

10
 

51
19

52
.7

5 
22

27
94

0.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

11
 

51
19

54
.3

6 
22

27
95

4.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

12
 

51
19

55
.7

4 
22

27
95

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

13
 

51
19

62
.4

3 
22

27
97

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

14
 

51
19

65
.2

1 
22

27
99

2.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

15
 

51
19

61
.1

0 
22

27
99

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

16
 

51
19

61
.2

3 
22

27
99

7.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

17
 

51
19

61
.8

2 
22

28
01

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

18
 

51
19

62
.3

4 
22

28
03

3.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

19
 

51
19

63
.6

5 
22

28
04

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

20
 

51
19

81
.6

2 
22

28
05

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

21
 

51
20

14
.2

7 
22

28
05

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

22
 

51
20

16
.5

6 
22

28
05

9.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

23
 

51
20

96
.1

3 
22

28
20

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

24
 

51
20

94
.3

8 
22

28
20

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

25
 

51
21

11
.4

7 
22

28
24

0.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

26
 

51
20

94
.6

8 
22

28
25

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

27
 

51
20

05
.9

0 
22

28
25

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

28
 

51
19

56
.9

4 
22

28
25

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

29
 

51
19

22
.0

5 
22

28
25

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

30
 

51
18

78
.6

4 
22

28
24

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

31
 

51
18

55
.2

3 
22

28
21

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

32
 

51
18

21
.5

6 
22

28
23

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

33
 

51
18

12
.1

4 
22

28
23

5.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

34
 

51
18

04
.3

8 
22

28
23

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

35
 

51
17

95
.0

2 
22

28
23

8.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

36
 

51
16

18
.6

0 
22

28
29

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

37
 

51
15

35
.1

8 
22

28
15

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

38
 

51
15

65
.7

1 
22

28
12

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

39
 

51
16

13
.8

8 
22

28
09

0.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

40
 

51
17

23
.0

0 
22

28
00

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

41
 

51
17

53
.1

8 
22

27
98

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

42
 

51
17

58
.7

2 
22

28
00

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

43
 

51
17

70
.0

3 
22

28
00

0.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

44
 

51
18

02
.0

1 
22

27
98

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

45
 

51
18

58
.1

1 
22

27
95

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

46
 

51
18

84
.1

5 
22

27
94

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

47
 

51
19

07
.8

9 
22

27
91

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

48
 

51
19

34
.4

6 
22

27
90

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

49
 

51
19

43
.1

8 
22

27
90

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

50
 

51
19

50
.8

8 
22

27
90

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

09
 

51
19

56
.8

4 
22

27
92

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 529№ 18, 14.03.2023
83

51
 

51
38

00
.8

0 
22

30
90

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

52
 

51
38

39
.7

3 
22

30
94

8.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

53
 

51
38

19
.0

0 
22

30
98

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

54
 

51
38

18
.9

7 
22

30
98

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

55
 

51
37

82
.5

6 
22

30
95

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

56
 

51
37

73
.0

2 
22

30
95

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

57
 

51
37

59
.1

8 
22

30
97

5.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

58
 

51
37

41
.0

5 
22

30
96

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

59
 

51
37

26
.1

2 
22

30
95

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

60
 

51
37

25
.0

3 
22

30
95

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

61
 

51
37

11
.0

2 
22

30
93

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

62
 

51
37

04
.2

0 
22

30
93

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

63
 

51
37

00
.6

9 
22

30
92

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

64
 

51
37

04
.4

8 
22

30
91

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

65
 

51
37

12
.0

7 
22

30
90

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

66
 

51
37

15
.0

7 
22

30
89

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

67
 

51
37

23
.0

5 
22

30
88

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

68
 

51
37

33
.5

2 
22

30
88

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

69
 

51
37

63
.7

7 
22

30
92

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
83

51
 

51
38

00
.8

0 
22

30
90

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

13
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

83
70

 
51

19
43

.1
2 

22
25

80
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
71

 
51

19
47

.9
6 

22
25

80
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
72

 
51

19
53

.5
9 

22
25

81
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
73

 
51

19
58

.3
8 

22
25

82
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
74

 
51

19
61

.4
5 

22
25

82
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
75

 
51

19
63

.8
4 

22
25

82
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
76

 
51

19
65

.6
1 

22
25

83
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
77

 
51

19
68

.4
3 

22
25

85
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
78

 
51

19
69

.3
3 

22
25

86
2.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
79

 
51

19
68

.7
7 

22
25

86
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
80

 
51

19
68

.4
2 

22
25

87
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
81

 
51

19
66

.0
8 

22
25

87
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
82

 
51

19
67

.8
1 

22
25

87
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
83

 
51

19
67

.6
7 

22
25

88
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
84

 
51

19
68

.4
5 

22
25

88
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
85

 
51

19
70

.2
2 

22
25

88
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
86

 
51

19
78

.9
3 

22
25

90
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
87

 
51

19
81

.1
7 

22
25

90
2.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
88

 
51

19
83

.0
5 

22
25

90
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
89

 
51

19
80

.3
5 

22
25

91
5.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
90

 
51

19
85

.7
3 

22
25

92
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
91

 
51

19
88

.7
6 

22
25

93
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
92

 
51

19
89

.5
7 

22
25

93
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
93

 
51

19
97

.5
6 

22
25

94
5.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
94

 
51

20
03

.7
2 

22
25

94
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
95

 
51

20
19

.2
5 

22
25

97
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
96

 
51

20
15

.4
2 

22
25

98
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
97

 
51

20
18

.6
3 

22
25

98
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
98

 
51

20
37

.7
6 

22
25

98
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
99

 
51

20
54

.0
3 

22
26

01
2.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
00

 
51

20
75

.1
9 

22
26

02
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
01

 
51

20
85

.2
3 

22
26

02
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
02

 
51

20
91

.3
5 

22
26

03
3.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
03

 
51

20
91

.3
8 

22
26

03
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
04

 
51

20
90

.6
7 

22
26

04
7.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
05

 
51

20
93

.2
3 

22
26

05
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
06

 
51

20
93

.1
6 

22
26

05
9.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
07

 
51

20
93

.6
8 

22
26

05
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
08

 
51

20
92

.7
1 

22
26

06
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
09

 
51

20
90

.3
7 

22
26

07
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
10

 
51

20
90

.8
0 

22
26

07
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
11

 
51

20
84

.1
2 

22
26

07
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
12

 
51

20
84

.2
0 

22
26

07
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
13

 
51

20
83

.1
4 

22
26

09
1.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
14

 
51

20
82

.3
0 

22
26

09
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
15

 
51

20
85

.0
1 

22
26

10
9.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
16

 
51

20
85

.8
3 

22
26

11
3.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
17

 
51

20
86

.0
5 

22
26

11
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
18

 
51

20
86

.4
0 

22
26

12
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
19

 
51

20
85

.5
8 

22
26

12
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
20

 
51

20
85

.6
0 

22
26

12
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
21

 
51

20
82

.6
7 

22
26

13
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
22

 
51

20
75

.8
8 

22
26

14
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
23

 
51

20
65

.2
9 

22
26

15
1.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
24

 
51

20
21

.1
4 

22
26

16
2.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
25

 
51

19
99

.9
0 

22
26

17
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
26

 
51

19
65

.8
6 

22
26

19
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
27

 
51

19
56

.8
1 

22
26

21
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
28

 
51

19
50

.2
7 

22
26

23
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
29

 
51

19
22

.9
7 

22
26

29
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
30

 
51

19
19

.7
3 

22
26

31
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
31

 
51

19
04

.6
5 

22
26

33
2.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
32

 
51

18
89

.3
0 

22
26

31
8.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
33

 
51

17
29

.9
5 

22
26

29
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
34

 
51

17
34

.9
4 

22
26

24
7.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
35

 
51

17
00

.0
3 

22
26

24
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
36

 
51

16
87

.6
8 

22
26

25
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
37

 
51

16
96

.5
7 

22
26

25
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
38

 
51

16
98

.2
9 

22
26

26
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
39

 
51

16
99

.1
3 

22
26

27
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
40

 
51

16
99

.3
0 

22
26

28
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
41

 
51

16
61

.2
4 

22
26

28
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
42

 
51

16
33

.2
4 

22
26

31
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
43

 
51

15
81

.6
8 

22
26

30
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
44

 
51

15
82

.8
3 

22
26

29
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
45

 
51

15
72

.8
9 

22
26

27
5.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
46

 
51

15
76

.1
3 

22
26

27
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
47

 
51

15
44

.8
0 

22
26

24
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
48

 
51

15
11

.3
4 

22
26

23
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
49

 
51

14
69

.5
4 

22
26

23
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
50

 
51

14
39

.2
1 

22
26

24
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
51

 
51

14
11

.0
9 

22
26

24
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
52

 
51

13
90

.5
1 

22
26

24
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
53

 
51

13
60

.3
4 

22
26

13
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
54

 
51

13
14

.5
1 

22
26

14
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
55

 
51

12
98

.0
6 

22
26

14
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
56

 
51

12
94

.5
0 

22
26

14
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
57

 
51

12
94

.4
9 

22
26

14
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
58

 
51

12
89

.0
8 

22
26

14
5.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
59

 
51

12
82

.0
7 

22
26

14
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
60

 
51

12
71

.5
6 

22
26

12
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
61

 
51

12
71

.5
6 

22
26

12
8.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
62

 
51

12
50

.3
0 

22
26

09
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
63

 
51

12
39

.6
5 

22
26

07
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
64

 
51

12
36

.2
1 

22
26

07
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
65

 
51

12
30

.3
0 

22
26

05
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
66

 
51

12
28

.9
2 

22
26

05
4.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
67

 
51

12
31

.5
1 

22
26

03
3.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
68

 
51

12
35

.5
8 

22
26

02
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
69

 
51

12
37

.8
0 

22
26

02
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
70

 
51

12
44

.6
9 

22
26

01
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
71

 
51

12
59

.9
6 

22
26

00
5.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
72

 
51

12
71

.9
0 

22
25

99
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
73

 
51

12
79

.7
8 

22
25

97
8.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
74

 
51

12
80

.2
8 

22
25

97
7.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
75

 
51

12
79

.7
9 

22
25

97
5.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
76

 
51

12
90

.7
0 

22
25

96
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
77

 
51

12
97

.7
1 

22
25

95
5.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
78

 
51

13
00

.9
6 

22
25

95
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
79

 
51

13
03

.5
8 

22
25

95
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
80

 
51

13
05

.7
5 

22
25

95
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
81

 
51

13
06

.6
7 

22
25

94
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

84
82

 
51

13
09

.6
5 

22
25

94
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ530 № 18, 14.03.2023
84

83
 

51
13

20
.4

6 
22

25
95

1.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

84
 

51
13

36
.3

1 
22

25
95

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

85
 

51
13

39
.4

2 
22

25
96

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

86
 

51
13

38
.9

3 
22

25
97

0.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

87
 

51
13

40
.0

4 
22

25
97

1.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

88
 

51
13

52
.0

9 
22

25
97

3.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

89
 

51
13

66
.9

3 
22

25
97

7.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

90
 

51
13

80
.1

5 
22

25
97

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

91
 

51
13

80
.2

9 
22

25
98

0.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

92
 

51
13

81
.7

5 
22

25
98

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

93
 

51
13

83
.8

4 
22

25
97

9.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

94
 

51
13

86
.8

3 
22

25
97

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

95
 

51
13

94
.3

9 
22

25
97

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

96
 

51
13

95
.1

6 
22

25
98

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

97
 

51
14

11
.4

5 
22

25
97

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

98
 

51
14

26
.8

6 
22

25
97

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
84

99
 

51
14

29
.8

3 
22

25
96

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

00
 

51
14

35
.7

1 
22

25
96

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

01
 

51
14

37
.3

3 
22

25
95

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

02
 

51
14

40
.4

1 
22

25
95

0.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

03
 

51
14

42
.4

6 
22

25
94

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

04
 

51
14

43
.0

9 
22

25
93

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

05
 

51
14

43
.6

2 
22

25
93

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

06
 

51
14

45
.0

8 
22

25
92

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

07
 

51
14

46
.1

6 
22

25
92

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

08
 

51
14

47
.4

4 
22

25
91

7.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

09
 

51
14

47
.6

9 
22

25
91

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

10
 

51
14

48
.7

6 
22

25
90

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

11
 

51
14

47
.8

3 
22

25
90

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

12
 

51
14

47
.3

2 
22

25
89

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

13
 

51
14

48
.5

3 
22

25
88

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

14
 

51
14

48
.8

0 
22

25
88

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

15
 

51
14

46
.6

7 
22

25
87

8.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

16
 

51
14

47
.8

7 
22

25
87

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

17
 

51
14

48
.0

8 
22

25
86

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

18
 

51
14

49
.8

3 
22

25
86

2.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

19
 

51
14

51
.6

5 
22

25
86

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

20
 

51
14

52
.1

0 
22

25
86

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

21
 

51
14

54
.2

0 
22

25
85

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

22
 

51
14

61
.1

7 
22

25
83

2.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

23
 

51
14

73
.9

9 
22

25
81

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

24
 

51
14

92
.0

9 
22

25
81

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

25
 

51
14

93
.8

8 
22

25
80

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

26
 

51
14

95
.6

9 
22

25
80

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

27
 

51
15

00
.4

7 
22

25
79

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

28
 

51
15

07
.5

6 
22

25
77

9.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

29
 

51
15

09
.5

8 
22

25
77

6.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

30
 

51
15

13
.1

7 
22

25
76

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

31
 

51
15

13
.6

7 
22

25
76

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

32
 

51
15

16
.1

3 
22

25
76

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

33
 

51
15

17
.3

5 
22

25
75

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

34
 

51
15

19
.4

8 
22

25
75

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

35
 

51
15

25
.2

1 
22

25
74

4.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

36
 

51
15

28
.6

8 
22

25
73

8.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

37
 

51
15

30
.1

7 
22

25
73

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

38
 

51
15

31
.1

5 
22

25
73

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

39
 

51
15

33
.2

7 
22

25
70

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

40
 

51
15

35
.0

3 
22

25
69

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

41
 

51
15

38
.0

8 
22

25
69

2.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

42
 

51
15

44
.4

1 
22

25
68

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

43
 

51
15

75
.1

9 
22

25
68

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

44
 

51
15

76
.2

6 
22

25
68

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

45
 

51
15

99
.6

8 
22

25
67

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

46
 

51
16

09
.4

0 
22

25
67

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

47
 

51
16

27
.4

8 
22

25
67

4.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

48
 

51
16

28
.6

2 
22

25
67

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

49
 

51
16

29
.6

2 
22

25
67

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

85
50

 
51

16
50

.6
7 

22
25

68
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
51

 
51

16
72

.9
0 

22
25

68
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
52

 
51

16
76

.7
0 

22
25

68
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
53

 
51

16
79

.8
0 

22
25

68
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
54

 
51

16
95

.1
8 

22
25

69
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
55

 
51

17
03

.3
7 

22
25

69
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
56

 
51

17
13

.0
2 

22
25

69
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
57

 
51

17
31

.2
1 

22
25

70
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
58

 
51

17
41

.0
0 

22
25

69
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
59

 
51

17
50

.1
9 

22
25

70
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
60

 
51

17
61

.4
7 

22
25

71
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
61

 
51

18
04

.5
0 

22
25

72
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
62

 
51

18
60

.5
8 

22
25

77
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
63

 
51

18
60

.6
5 

22
25

77
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
64

 
51

18
74

.3
9 

22
25

79
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
65

 
51

18
75

.5
4 

22
25

79
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
66

 
51

18
77

.9
0 

22
25

78
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
67

 
51

18
83

.2
2 

22
25

78
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
68

 
51

18
91

.9
2 

22
25

78
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
69

 
51

19
01

.6
5 

22
25

76
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
70

 
51

19
11

.8
7 

22
25

77
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
71

 
51

19
18

.7
1 

22
25

78
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
72

 
51

19
19

.1
0 

22
25

78
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
73

 
51

19
28

.5
0 

22
25

78
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

85
74

 
51

19
36

.0
0 

22
25

79
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

83
70

 
51

19
43

.1
2 

22
25

80
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

0)
 

– 
– 

– 
– 

– 
85

75
 

51
12

20
.7

6 
22

26
14

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

76
 

51
12

33
.4

5 
22

26
17

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

77
 

51
12

46
.8

6 
22

26
18

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

78
 

51
12

45
.2

8 
22

26
23

1.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

79
 

51
12

42
.7

4 
22

26
25

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

80
 

51
12

21
.5

3 
22

26
30

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

81
 

51
12

05
.1

4 
22

26
32

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

82
 

51
12

06
.9

9 
22

26
34

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

83
 

51
12

17
.4

0 
22

26
38

6.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

84
 

51
12

75
.0

1 
22

26
43

4.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

85
 

51
12

44
.5

2 
22

26
49

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

86
 

51
11

59
.8

1 
22

26
64

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

87
 

51
11

02
.6

9 
22

26
61

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

88
 

51
10

23
.3

0 
22

26
58

1.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

89
 

51
10

34
.2

6 
22

26
56

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

90
 

51
10

67
.0

6 
22

26
53

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

91
 

51
11

07
.1

1 
22

26
46

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

92
 

51
11

54
.0

6 
22

26
39

3.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

93
 

51
11

90
.2

4 
22

26
31

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

94
 

51
11

59
.4

6 
22

26
19

9.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

95
 

51
11

41
.6

5 
22

26
19

8.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

96
 

51
11

36
.3

0 
22

26
15

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

97
 

51
11

53
.5

7 
22

26
11

9.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

98
 

51
11

69
.0

9 
22

26
08

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

99
 

51
11

90
.0

6 
22

26
10

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
85

75
 

51
12

20
.7

6 
22

26
14

5.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
1)

 
– 

– 
– 

– 
– 

86
00

 
51

19
44

.8
0 

22
27

25
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
01

 
51

19
92

.5
2 

22
27

33
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
02

 
51

20
08

.9
5 

22
27

39
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
03

 
51

20
08

.9
6 

22
27

39
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
04

 
51

20
17

.8
4 

22
27

44
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
05

 
51

20
21

.2
9 

22
27

47
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
06

 
51

19
81

.7
8 

22
27

46
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
07

 
51

19
80

.9
8 

22
27

46
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
08

 
51

19
62

.1
4 

22
27

46
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
09

 
51

19
54

.9
6 

22
27

46
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
10

 
51

19
38

.2
1 

22
27

45
7.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
11

 
51

19
06

.0
0 

22
27

45
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
12

 
51

18
95

.9
0 

22
27

45
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 531№ 18, 14.03.2023
86

13
 

51
18

87
.9

8 
22

27
45

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

14
 

51
18

82
.0

3 
22

27
46

0.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

15
 

51
18

80
.2

6 
22

27
47

1.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

16
 

51
18

60
.5

0 
22

27
46

7.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

17
 

51
18

54
.1

0 
22

27
49

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

18
 

51
18

45
.4

6 
22

27
53

8.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

19
 

51
18

42
.9

8 
22

27
55

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

20
 

51
18

40
.6

9 
22

27
56

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

21
 

51
18

38
.1

7 
22

27
58

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

22
 

51
18

35
.4

9 
22

27
59

6.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

23
 

51
18

33
.3

8 
22

27
60

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

24
 

51
18

27
.3

6 
22

27
64

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

25
 

51
18

19
.8

5 
22

27
68

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

26
 

51
18

13
.0

8 
22

27
68

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

27
 

51
18

09
.4

7 
22

27
70

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

28
 

51
17

85
.9

1 
22

27
69

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

29
 

51
14

80
.4

9 
22

27
65

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

30
 

51
15

07
.6

7 
22

27
53

9.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

31
 

51
15

67
.0

2 
22

27
34

2.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

32
 

51
16

49
.3

3 
22

27
12

3.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

33
 

51
16

55
.5

2 
22

27
12

4.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

34
 

51
16

59
.0

5 
22

27
12

5.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

35
 

51
16

59
.3

7 
22

27
12

2.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

36
 

51
16

61
.8

6 
22

27
12

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

37
 

51
16

77
.3

9 
22

27
12

9.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

38
 

51
16

74
.9

2 
22

27
13

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

39
 

51
16

77
.3

1 
22

27
13

6.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

40
 

51
16

78
.4

8 
22

27
13

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

41
 

51
16

97
.6

2 
22

27
14

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

42
 

51
16

99
.5

9 
22

27
14

9.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

43
 

51
17

09
.3

2 
22

27
15

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

44
 

51
17

15
.8

1 
22

27
16

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

45
 

51
17

16
.9

6 
22

27
16

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

46
 

51
17

29
.5

1 
22

27
17

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

47
 

51
17

35
.9

2 
22

27
17

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

48
 

51
17

49
.6

3 
22

27
18

1.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

49
 

51
17

51
.3

5 
22

27
18

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

50
 

51
17

58
.2

0 
22

27
18

7.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

51
 

51
17

65
.4

1 
22

27
19

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

52
 

51
17

82
.5

3 
22

27
19

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

53
 

51
17

92
.7

3 
22

27
20

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

54
 

51
17

97
.4

7 
22

27
20

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

55
 

51
18

04
.2

6 
22

27
20

9.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

56
 

51
18

09
.6

2 
22

27
22

8.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

57
 

51
18

09
.7

6 
22

27
23

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

58
 

51
17

99
.6

2 
22

27
24

6.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

59
 

51
17

95
.4

0 
22

27
25

1.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

60
 

51
17

90
.6

6 
22

27
25

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

61
 

51
17

84
.8

8 
22

27
25

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

62
 

51
17

83
.8

8 
22

27
25

4.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

63
 

51
17

79
.6

6 
22

27
26

5.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

64
 

51
17

77
.1

9 
22

27
26

6.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

65
 

51
17

63
.9

7 
22

27
29

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

66
 

51
17

62
.0

2 
22

27
30

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

67
 

51
17

59
.3

2 
22

27
32

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

68
 

51
17

66
.3

2 
22

27
32

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

69
 

51
17

68
.4

8 
22

27
32

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

70
 

51
17

68
.3

1 
22

27
32

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

71
 

51
17

78
.9

9 
22

27
33

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

72
 

51
17

90
.8

6 
22

27
34

1.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

73
 

51
17

99
.3

2 
22

27
33

2.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

74
 

51
18

09
.6

2 
22

27
31

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

75
 

51
18

20
.9

3 
22

27
29

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

76
 

51
18

61
.0

7 
22

27
21

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

77
 

51
18

86
.6

4 
22

27
25

1.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
86

00
 

51
19

44
.8

0 
22

27
25

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

86
78

 
52

66
86

.4
5 

22
40

94
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
79

 
52

66
97

.0
8 

22
41

01
0.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
80

 
52

67
13

.5
7 

22
41

11
0.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
81

 
52

65
16

.6
9 

22
41

14
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
82

 
52

64
17

.4
3 

22
41

25
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
83

 
52

63
38

.5
0 

22
41

18
4.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
84

 
52

63
47

.4
1 

22
41

17
3.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
85

 
52

63
54

.7
0 

22
41

16
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
86

 
52

63
60

.9
9 

22
41

15
6.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
87

 
52

63
67

.7
5 

22
41

14
7.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
88

 
52

63
72

.4
5 

22
41

14
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
89

 
52

63
79

.7
7 

22
41

13
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
90

 
52

63
86

.3
7 

22
41

12
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
91

 
52

63
91

.9
3 

22
41

11
7.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
92

 
52

63
99

.5
6 

22
41

10
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
93

 
52

64
05

.4
1 

22
41

10
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
94

 
52

64
12

.7
1 

22
41

09
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
95

 
52

64
20

.9
6 

22
41

08
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
96

 
52

64
28

.7
9 

22
41

07
3.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
97

 
52

64
35

.4
1 

22
41

06
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
98

 
52

64
43

.3
1 

22
41

05
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
99

 
52

64
49

.4
5 

22
41

05
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
00

 
52

64
56

.2
4 

22
41

04
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
01

 
52

64
63

.0
1 

22
41

03
4.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
02

 
52

64
69

.0
2 

22
41

02
7.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
03

 
52

64
74

.5
1 

22
41

02
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
04

 
52

64
81

.2
0 

22
41

01
4.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
05

 
52

64
88

.2
9 

22
41

01
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
06

 
52

64
95

.7
9 

22
41

00
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
07

 
52

65
07

.2
3 

22
40

99
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
08

 
52

66
44

.8
0 

22
40

97
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
09

 
52

66
58

.6
2 

22
40

96
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
10

 
52

66
76

.6
3 

22
40

94
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

86
78

 
52

66
86

.4
5 

22
40

94
5.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
87

11
 

51
89

41
.9

5 
22

13
21

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

12
 

51
88

88
.2

7 
22

13
42

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

13
 

51
89

02
.2

3 
22

13
42

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

14
 

51
89

14
.5

3 
22

13
42

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

15
 

51
90

35
.4

9 
22

13
48

1.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

16
 

51
90

19
.8

5 
22

13
51

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

17
 

51
90

45
.9

0 
22

13
52

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

18
 

51
90

43
.9

4 
22

13
56

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

19
 

51
90

88
.9

9 
22

13
57

4.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

20
 

51
90

93
.5

4 
22

13
59

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

21
 

51
90

61
.9

9 
22

13
72

0.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

22
 

51
90

31
.6

8 
22

13
70

0.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

23
 

51
90

24
.1

7 
22

13
71

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

24
 

51
89

86
.6

2 
22

13
68

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

25
 

51
88

49
.3

3 
22

13
60

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

26
 

51
88

65
.8

8 
22

13
57

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

27
 

51
88

44
.6

0 
22

13
56

5.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

28
 

51
88

48
.6

0 
22

13
55

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

29
 

51
83

36
.9

3 
22

13
25

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

30
 

51
83

40
.4

1 
22

13
25

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

31
 

51
82

78
.6

8 
22

13
23

4.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

32
 

51
82

98
.9

7 
22

13
15

5.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

33
 

51
82

31
.4

5 
22

13
10

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

34
 

51
82

40
.2

7 
22

13
06

6.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

35
 

51
82

44
.2

3 
22

13
06

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

36
 

51
82

49
.2

3 
22

13
06

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

37
 

51
82

55
.7

1 
22

13
05

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

38
 

51
82

76
.9

6 
22

13
06

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

39
 

51
82

77
.1

8 
22

13
06

9.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

40
 

51
83

22
.5

9 
22

13
09

2.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

41
 

51
83

88
.0

9 
22

13
06

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

42
 

51
84

07
.1

6 
22

13
08

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ532 № 18, 14.03.2023
87

43
 

51
84

16
.3

3 
22

13
08

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

44
 

51
84

38
.4

5 
22

13
09

0.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

45
 

51
84

14
.7

7 
22

13
18

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

46
 

51
83

91
.8

6 
22

13
16

9.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

47
 

51
83

81
.3

8 
22

13
19

1.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

48
 

51
83

80
.1

8 
22

13
19

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

49
 

51
83

90
.2

8 
22

13
20

0.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

50
 

51
84

00
.6

7 
22

13
20

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

51
 

51
84

07
.6

7 
22

13
21

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

52
 

51
84

07
.1

2 
22

13
21

2.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

53
 

51
84

27
.2

2 
22

13
22

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

54
 

51
84

48
.5

7 
22

13
23

8.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

55
 

51
84

53
.8

2 
22

13
21

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

56
 

51
84

83
.3

1 
22

13
09

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

57
 

51
84

83
.9

5 
22

13
09

7.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

58
 

51
86

46
.5

1 
22

13
13

7.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

59
 

51
86

48
.5

5 
22

13
13

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

60
 

51
86

64
.3

7 
22

13
13

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

61
 

51
86

62
.4

8 
22

13
14

1.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

62
 

51
86

65
.9

2 
22

13
14

2.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
87

11
 

51
89

41
.9

5 
22

13
21

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

87
63

 
51

84
82

.6
3 

22
35

53
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
64

 
51

84
84

.3
3 

22
35

55
0.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
65

 
51

84
86

.7
3 

22
35

56
6.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
66

 
51

84
86

.6
8 

22
35

56
8.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
67

 
51

84
86

.5
0 

22
35

56
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
68

 
51

84
86

.3
5 

22
35

56
9.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
69

 
51

84
85

.6
4 

22
35

57
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
70

 
51

84
82

.7
5 

22
35

58
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
71

 
51

84
85

.0
9 

22
35

59
9.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
72

 
51

84
70

.5
0 

22
35

60
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
73

 
51

84
70

.6
6 

22
35

61
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
74

 
51

84
70

.3
7 

22
35

61
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
75

 
51

84
71

.0
8 

22
35

61
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
76

 
51

84
72

.4
6 

22
35

62
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
77

 
51

84
72

.6
2 

22
35

62
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
78

 
51

84
73

.9
2 

22
35

63
2.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
79

 
51

84
74

.2
2 

22
35

63
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
80

 
51

84
77

.5
6 

22
35

63
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
81

 
51

84
77

.8
7 

22
35

63
8.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
82

 
51

84
77

.0
8 

22
35

63
9.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
83

 
51

84
79

.4
4 

22
35

64
2.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
84

 
51

84
83

.0
3 

22
35

64
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
85

 
51

84
88

.8
0 

22
35

65
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
86

 
51

85
23

.6
8 

22
35

70
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
87

 
51

85
22

.5
0 

22
35

70
8.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
88

 
51

85
18

.4
4 

22
35

71
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
89

 
51

85
05

.6
6 

22
35

72
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
90

 
51

84
83

.4
0 

22
35

73
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
91

 
51

84
76

.0
3 

22
35

74
4.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
92

 
51

84
68

.0
8 

22
35

75
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
93

 
51

84
65

.1
4 

22
35

75
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
94

 
51

84
63

.5
2 

22
35

75
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
95

 
51

84
58

.3
2 

22
35

75
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
96

 
51

84
55

.1
6 

22
35

75
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
97

 
51

84
50

.9
3 

22
35

75
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
98

 
51

84
48

.3
9 

22
35

75
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
99

 
51

84
37

.6
3 

22
35

76
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
00

 
51

84
32

.5
6 

22
35

76
3.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
01

 
51

84
22

.7
0 

22
35

77
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
02

 
51

84
15

.4
0 

22
35

77
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
03

 
51

84
12

.8
0 

22
35

77
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
04

 
51

84
06

.5
6 

22
35

76
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
05

 
51

83
99

.0
7 

22
35

74
4.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
06

 
51

84
01

.6
7 

22
35

74
3.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
07

 
51

84
13

.1
7 

22
35

73
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
08

 
51

84
16

.2
1 

22
35

73
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
09

 
51

84
19

.8
1 

22
35

73
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
10

 
51

84
23

.7
6 

22
35

73
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
11

 
51

84
12

.7
8 

22
35

70
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
12

 
51

84
13

.3
4 

22
35

70
7.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
13

 
51

84
06

.8
3 

22
35

69
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
14

 
51

84
10

.4
5 

22
35

69
5.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
15

 
51

84
00

.9
8 

22
35

66
3.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
16

 
51

83
99

.7
4 

22
35

65
6.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
17

 
51

83
96

.7
0 

22
35

64
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
18

 
51

83
94

.1
6 

22
35

64
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
19

 
51

83
90

.0
7 

22
35

63
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
20

 
51

83
65

.7
0 

22
35

64
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
21

 
51

83
66

.1
5 

22
35

64
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
22

 
51

83
46

.6
6 

22
35

66
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
23

 
51

83
39

.7
0 

22
35

64
6.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
24

 
51

83
06

.8
9 

22
35

58
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
25

 
51

83
07

.3
0 

22
35

58
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
26

 
51

83
27

.3
3 

22
35

56
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
27

 
51

83
27

.3
8 

22
35

56
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
28

 
51

83
30

.8
5 

22
35

57
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
29

 
51

83
37

.4
0 

22
35

58
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
30

 
51

83
46

.6
1 

22
35

57
8.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
31

 
51

83
50

.8
7 

22
35

57
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
32

 
51

83
54

.3
9 

22
35

57
3.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
33

 
51

83
57

.5
9 

22
35

57
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
34

 
51

83
63

.0
7 

22
35

56
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
35

 
51

83
66

.9
0 

22
35

56
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
36

 
51

83
71

.0
8 

22
35

56
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
37

 
51

83
74

.9
0 

22
35

55
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
38

 
51

83
78

.7
0 

22
35

55
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
39

 
51

83
80

.9
7 

22
35

55
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
40

 
51

83
84

.1
8 

22
35

55
0.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
41

 
51

83
85

.5
5 

22
35

55
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
42

 
51

83
87

.6
1 

22
35

55
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
43

 
51

83
87

.6
2 

22
35

55
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
44

 
51

83
92

.4
2 

22
35

55
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
45

 
51

83
92

.4
3 

22
35

55
0.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
46

 
51

84
02

.5
5 

22
35

54
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
47

 
51

84
10

.4
1 

22
35

54
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
48

 
51

84
13

.3
3 

22
35

54
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
49

 
51

84
14

.6
2 

22
35

54
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
50

 
51

84
25

.4
1 

22
35

54
0.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
51

 
51

84
26

.4
5 

22
35

54
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
52

 
51

84
26

.4
6 

22
35

54
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
53

 
51

84
30

.8
9 

22
35

54
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
54

 
51

84
40

.0
5 

22
35

54
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
55

 
51

84
42

.2
7 

22
35

54
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
56

 
51

84
60

.5
8 

22
35

54
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
57

 
51

84
60

.5
8 

22
35

54
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
58

 
51

84
60

.5
9 

22
35

54
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
59

 
51

84
66

.5
3 

22
35

54
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
60

 
51

84
67

.7
7 

22
35

54
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
61

 
51

84
79

.6
1 

22
35

53
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

87
63

 
51

84
82

.6
3 

22
35

53
8.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
88

62
 

51
45

61
.9

7 
22

33
79

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

63
 

51
45

48
.9

9 
22

33
81

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

64
 

51
45

43
.3

9 
22

33
83

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

65
 

51
45

37
.7

9 
22

33
86

1.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

66
 

51
45

40
.0

3 
22

33
87

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

67
 

51
45

62
.3

6 
22

33
90

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

68
 

51
46

48
.9

0 
22

33
94

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

69
 

51
46

49
.1

5 
22

33
94

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

70
 

51
46

48
.8

1 
22

33
94

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

71
 

51
46

29
.0

5 
22

33
99

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

72
 

51
45

80
.5

2 
22

33
96

3.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 533№ 18, 14.03.2023
88

73
 

51
44

63
.7

0 
22

33
87

2.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

74
 

51
44

46
.4

0 
22

33
85

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

75
 

51
43

39
.7

2 
22

33
76

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

76
 

51
43

47
.9

3 
22

33
72

8.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

77
 

51
43

59
.4

0 
22

33
71

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

78
 

51
43

94
.0

6 
22

33
72

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

79
 

51
44

29
.9

6 
22

33
73

1.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

80
 

51
44

41
.5

3 
22

33
73

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

81
 

51
44

58
.6

0 
22

33
74

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

82
 

51
44

72
.8

3 
22

33
74

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

83
 

51
44

82
.7

6 
22

33
73

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

84
 

51
45

00
.2

3 
22

33
76

0.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

85
 

51
45

10
.5

3 
22

33
77

5.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
88

62
 

51
45

61
.9

7 
22

33
79

1.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

88
86

 
51

45
53

.3
9 

22
33

98
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
87

 
51

45
68

.3
8 

22
33

99
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
88

 
51

45
80

.3
8 

22
34

00
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
89

 
51

45
98

.4
9 

22
34

01
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
90

 
51

46
12

.0
7 

22
34

02
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
91

 
51

46
04

.3
0 

22
34

04
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
92

 
51

46
03

.0
7 

22
34

04
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
93

 
51

45
98

.8
7 

22
34

04
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
94

 
51

45
90

.7
0 

22
34

05
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
95

 
51

45
89

.7
5 

22
34

06
1.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
96

 
51

45
91

.7
1 

22
34

06
4.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
97

 
51

45
02

.0
5 

22
34

02
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
98

 
51

45
01

.6
2 

22
34

01
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
99

 
51

44
73

.4
1 

22
33

98
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
00

 
51

44
69

.1
8 

22
33

98
7.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
01

 
51

44
69

.1
6 

22
33

98
7.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
02

 
51

44
52

.1
8 

22
33

97
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
03

 
51

44
52

.1
6 

22
33

97
7.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
04

 
51

44
40

.2
2 

22
33

96
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
05

 
51

44
37

.9
9 

22
33

96
6.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
06

 
51

44
23

.1
9 

22
33

95
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
07

 
51

44
20

.6
5 

22
33

94
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
08

 
51

44
16

.8
4 

22
33

94
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
09

 
51

44
55

.1
6 

22
33

89
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
10

 
51

44
79

.5
3 

22
33

91
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
11

 
51

44
92

.2
5 

22
33

92
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
12

 
51

45
08

.7
7 

22
33

94
2.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
13

 
51

45
28

.5
7 

22
33

95
9.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
14

 
51

45
30

.0
8 

22
33

96
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
15

 
51

45
33

.1
0 

22
33

96
3.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

88
86

 
51

45
53

.3
9 

22
33

98
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
89

16
 

51
43

84
.1

9 
22

33
83

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

17
 

51
44

20
.2

7 
22

33
86

7.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

18
 

51
43

88
.3

6 
22

33
90

8.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

19
 

51
43

70
.3

3 
22

33
92

0.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

20
 

51
43

57
.9

5 
22

33
93

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

21
 

51
43

39
.0

8 
22

33
92

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

22
 

51
43

26
.9

2 
22

33
91

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

23
 

51
43

01
.2

8 
22

33
87

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

24
 

51
43

08
.1

6 
22

33
86

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

25
 

51
43

31
.2

3 
22

33
88

8.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

26
 

51
43

57
.6

8 
22

33
85

4.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

27
 

51
43

57
.5

9 
22

33
85

4.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

28
 

51
43

36
.7

5 
22

33
81

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

29
 

51
43

27
.0

4 
22

33
80

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

30
 

51
43

25
.4

8 
22

33
79

8.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

31
 

51
43

29
.1

9 
22

33
78

9.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

32
 

51
43

73
.1

0 
22

33
82

7.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
89

16
 

51
43

84
.1

9 
22

33
83

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

14
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

89
33

 
53

29
98

.9
5 

22
40

92
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
34

 
53

29
91

.5
8 

22
40

98
7.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
35

 
53

29
91

.4
3 

22
41

08
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
36

 
53

30
27

.2
6 

22
41

06
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
37

 
53

30
27

.1
4 

22
41

11
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
38

 
53

30
00

.5
4 

22
41

13
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
39

 
53

30
00

.7
1 

22
41

17
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
40

 
53

30
05

.6
7 

22
41

20
7.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
41

 
53

30
24

.0
1 

22
41

30
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
42

 
53

30
31

.1
4 

22
41

32
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
43

 
53

30
43

.8
9 

22
41

32
8.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
44

 
53

30
64

.1
4 

22
41

40
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
45

 
53

30
70

.1
9 

22
41

42
4.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
46

 
53

30
79

.3
5 

22
41

45
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
47

 
53

31
01

.1
8 

22
41

48
1.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
48

 
53

30
99

.9
9 

22
41

50
2.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
49

 
53

31
04

.6
2 

22
41

52
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
50

 
53

31
06

.2
7 

22
41

52
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
51

 
53

31
08

.2
8 

22
41

52
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
52

 
53

31
11

.9
2 

22
41

52
8.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
53

 
53

31
14

.7
0 

22
41

53
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
54

 
53

31
25

.1
8 

22
41

54
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
55

 
53

31
38

.1
1 

22
41

55
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
56

 
53

31
41

.1
9 

22
41

56
2.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
57

 
53

31
42

.3
9 

22
41

57
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
58

 
53

31
37

.4
2 

22
41

58
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
59

 
53

31
39

.9
4 

22
41

59
4.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
60

 
53

31
49

.9
2 

22
41

59
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
61

 
53

31
53

.5
1 

22
41

59
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
62

 
53

31
58

.7
4 

22
41

60
1.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
63

 
53

31
61

.4
1 

22
41

60
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
64

 
53

31
62

.4
7 

22
41

61
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
65

 
53

31
72

.5
9 

22
41

63
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
66

 
53

31
75

.4
1 

22
41

63
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
67

 
53

31
79

.9
2 

22
41

64
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
68

 
53

31
83

.2
5 

22
41

64
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
69

 
53

32
02

.0
9 

22
41

66
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
70

 
53

32
01

.1
9 

22
41

66
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
71

 
53

31
98

.9
6 

22
41

66
7.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
72

 
53

31
78

.5
2 

22
41

67
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
73

 
53

31
72

.9
4 

22
41

67
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
74

 
53

31
52

.8
4 

22
41

66
3.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
75

 
53

31
37

.7
4 

22
41

66
0.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
76

 
53

31
38

.1
2 

22
41

65
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
77

 
53

31
25

.7
9 

22
41

65
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
78

 
53

31
09

.5
4 

22
41

65
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
79

 
53

30
94

.1
1 

22
41

65
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
80

 
53

30
91

.2
3 

22
41

64
8.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
81

 
53

30
79

.0
9 

22
41

64
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
82

 
53

30
59

.6
8 

22
41

64
1.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
83

 
53

30
59

.9
4 

22
41

63
8.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
84

 
53

29
78

.2
5 

22
41

63
1.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
85

 
53

29
66

.9
8 

22
41

63
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
86

 
53

29
49

.0
4 

22
41

63
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
87

 
53

29
28

.7
2 

22
41

62
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
88

 
53

29
03

.1
5 

22
41

62
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
89

 
53

28
87

.3
4 

22
41

62
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
90

 
53

28
56

.4
3 

22
41

62
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
91

 
53

28
47

.6
9 

22
41

62
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
92

 
53

20
83

.1
1 

22
41

55
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
93

 
53

17
81

.3
0 

22
41

72
9.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
94

 
53

16
59

.7
5 

22
41

80
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
95

 
53

16
30

.8
0 

22
41

81
7.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
96

 
53

15
77

.6
6 

22
41

84
8.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
97

 
53

15
64

.1
2 

22
41

85
6.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
98

 
53

15
70

.7
3 

22
41

86
8.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
99

 
53

15
60

.9
4 

22
41

87
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
00

 
53

15
33

.8
5 

22
41

88
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ534 № 18, 14.03.2023
90

01
 

53
14

54
.5

9 
22

41
93

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

02
 

53
14

47
.8

9 
22

41
95

5.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

03
 

53
14

54
.2

2 
22

41
96

5.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

04
 

53
07

50
.3

9 
22

42
38

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

05
 

53
07

20
.0

5 
22

42
40

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

06
 

53
07

10
.3

8 
22

42
41

1.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

07
 

53
07

11
.3

9 
22

42
41

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

08
 

53
06

99
.1

6 
22

42
41

9.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

09
 

53
06

85
.3

3 
22

42
42

8.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

10
 

53
06

76
.7

5 
22

42
43

3.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

11
 

53
06

75
.9

7 
22

42
43

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

12
 

53
06

44
.0

2 
22

42
45

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

13
 

53
06

36
.0

5 
22

42
46

7.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

14
 

53
06

18
.2

0 
22

42
46

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

15
 

53
06

16
.3

4 
22

42
46

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

16
 

53
06

17
.3

3 
22

42
46

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

17
 

53
06

09
.9

2 
22

42
47

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

18
 

53
06

00
.6

9 
22

42
47

8.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

19
 

53
05

91
.1

4 
22

42
48

4.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

20
 

53
05

89
.8

8 
22

42
48

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

21
 

53
05

56
.2

6 
22

42
50

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

22
 

53
05

49
.9

0 
22

42
49

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

23
 

53
05

47
.9

3 
22

42
49

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

24
 

53
05

46
.7

3 
22

42
49

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

25
 

53
05

39
.6

8 
22

42
49

5.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

26
 

53
05

43
.5

6 
22

42
50

1.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

27
 

53
05

45
.6

4 
22

42
50

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

28
 

53
05

48
.5

5 
22

42
50

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

29
 

53
05

53
.6

2 
22

42
51

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

30
 

53
05

30
.7

1 
22

42
52

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

31
 

53
05

18
.4

3 
22

42
50

8.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

32
 

53
05

03
.3

8 
22

42
51

7.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

33
 

53
05

14
.7

2 
22

42
53

7.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

34
 

53
05

08
.0

3 
22

42
54

1.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

35
 

53
05

06
.0

2 
22

42
53

7.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

36
 

53
04

99
.0

9 
22

42
54

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

37
 

53
05

00
.9

8 
22

42
54

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

38
 

53
04

96
.7

2 
22

42
54

7.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

39
 

53
04

92
.6

8 
22

42
54

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

40
 

53
04

87
.5

7 
22

42
55

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

41
 

53
04

84
.9

8 
22

42
55

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

42
 

53
04

79
.6

1 
22

42
55

6.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

43
 

53
04

77
.6

0 
22

42
55

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

44
 

53
04

66
.9

7 
22

42
53

8.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

45
 

53
04

59
.7

2 
22

42
54

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

46
 

53
04

70
.0

3 
22

42
56

1.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

47
 

53
04

62
.1

2 
22

42
56

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

48
 

53
04

52
.2

1 
22

42
54

7.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

49
 

53
04

51
.0

9 
22

42
54

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

50
 

53
04

53
.0

3 
22

42
55

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

51
 

53
04

52
.3

4 
22

42
55

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

52
 

53
04

47
.8

1 
22

42
55

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

53
 

53
04

45
.7

7 
22

42
55

6.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

54
 

53
04

46
.1

2 
22

42
55

7.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

55
 

53
04

54
.4

0 
22

42
56

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

56
 

53
04

46
.7

3 
22

42
57

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

57
 

53
04

38
.4

8 
22

42
57

5.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

58
 

53
04

32
.9

2 
22

42
56

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

59
 

53
04

23
.2

3 
22

42
57

1.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

60
 

53
04

20
.3

6 
22

42
56

6.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

61
 

53
04

01
.8

6 
22

42
57

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

62
 

53
04

08
.7

0 
22

42
59

0.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

63
 

53
03

96
.3

6 
22

42
59

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

64
 

53
03

81
.7

0 
22

42
59

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

65
 

53
03

79
.7

8 
22

42
59

9.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

66
 

53
03

71
.6

6 
22

42
59

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
90

67
 

53
03

70
.6

0 
22

42
59

9.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

90
68

 
53

03
62

.8
2 

22
42

60
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
69

 
53

03
59

.1
3 

22
42

60
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
70

 
53

03
44

.7
5 

22
42

60
9.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
71

 
53

03
41

.2
6 

22
42

59
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
72

 
53

03
30

.7
7 

22
42

53
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
73

 
53

03
36

.3
0 

22
42

53
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
74

 
53

03
50

.6
4 

22
42

52
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
75

 
53

03
46

.6
6 

22
42

52
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
76

 
53

03
24

.3
3 

22
42

48
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
77

 
53

03
20

.7
8 

22
42

46
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
78

 
53

03
16

.0
0 

22
42

46
8.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
79

 
53

03
14

.6
1 

22
42

45
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
80

 
53

03
25

.6
6 

22
42

45
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
81

 
53

03
38

.0
8 

22
42

44
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
82

 
53

03
37

.8
8 

22
42

43
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
83

 
53

03
16

.6
7 

22
42

40
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
84

 
53

03
14

.1
8 

22
42

39
9.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
85

 
53

02
90

.3
8 

22
42

36
2.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
86

 
53

02
89

.6
1 

22
42

35
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
87

 
53

01
51

.7
2 

22
42

32
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
88

 
53

01
76

.8
4 

22
42

20
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
89

 
53

01
76

.9
5 

22
42

20
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
90

 
53

03
49

.2
8 

22
42

24
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
91

 
53

03
36

.5
0 

22
42

30
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
92

 
53

04
35

.4
8 

22
42

25
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
93

 
53

04
43

.1
1 

22
42

23
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
94

 
53

04
52

.1
6 

22
42

22
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
95

 
53

04
57

.0
7 

22
42

20
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
96

 
53

04
58

.4
1 

22
42

19
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
97

 
53

04
60

.4
6 

22
42

18
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
98

 
53

04
62

.2
3 

22
42

17
5.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

90
99

 
53

04
64

.2
9 

22
42

16
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
00

 
53

04
62

.3
7 

22
42

16
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
01

 
53

04
60

.5
2 

22
42

15
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
02

 
53

04
61

.9
6 

22
42

14
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
03

 
53

04
64

.2
1 

22
42

14
3.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
04

 
53

04
66

.5
7 

22
42

13
2.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
05

 
53

04
67

.4
3 

22
42

12
3.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
06

 
53

04
67

.7
0 

22
42

12
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
07

 
53

04
70

.0
8 

22
42

11
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
08

 
53

04
72

.2
0 

22
42

10
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
09

 
53

05
30

.2
4 

22
42

10
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
10

 
53

05
37

.1
4 

22
42

10
4.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
11

 
53

05
82

.1
7 

22
42

10
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
12

 
53

05
84

.6
0 

22
42

14
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
13

 
53

05
99

.0
5 

22
42

14
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
14

 
53

06
00

.7
8 

22
42

15
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
15

 
53

05
85

.1
7 

22
42

15
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
16

 
53

05
87

.0
1 

22
42

18
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
17

 
53

05
97

.2
1 

22
42

18
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
18

 
53

05
98

.2
5 

22
42

19
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
19

 
53

05
87

.6
0 

22
42

19
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
20

 
53

05
93

.1
7 

22
42

29
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
21

 
53

05
98

.8
8 

22
42

29
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
22

 
53

05
98

.9
8 

22
42

29
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
23

 
53

05
96

.1
8 

22
42

28
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
24

 
53

05
95

.3
5 

22
42

27
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
25

 
53

05
95

.1
3 

22
42

26
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
26

 
53

06
03

.4
9 

22
42

26
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
27

 
53

06
03

.3
1 

22
42

25
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
28

 
53

06
01

.5
5 

22
42

25
1.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
29

 
53

05
99

.2
7 

22
42

24
2.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
30

 
53

05
99

.8
7 

22
42

23
2.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
31

 
53

06
00

.6
6 

22
42

23
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
32

 
53

05
99

.7
7 

22
42

20
2.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
33

 
53

06
23

.0
5 

22
42

19
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

91
34

 
53

06
27

.9
6 

22
42

19
6.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 535№ 18, 14.03.2023
91

35
 

53
06

41
.9

3 
22

42
19

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

36
 

53
06

44
.5

7 
22

42
21

8.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

37
 

53
06

48
.2

4 
22

42
24

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

38
 

53
06

48
.5

4 
22

42
24

6.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

39
 

53
06

44
.0

5 
22

42
25

7.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

40
 

53
06

34
.6

6 
22

42
26

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

41
 

53
06

26
.3

1 
22

42
27

4.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

42
 

53
06

39
.5

6 
22

42
26

6.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

43
 

53
06

44
.6

8 
22

42
26

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

44
 

53
06

45
.5

1 
22

42
26

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

45
 

53
06

58
.9

8 
22

42
25

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

46
 

53
06

71
.8

9 
22

42
24

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

47
 

53
06

78
.1

6 
22

42
24

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

48
 

53
06

87
.7

8 
22

42
23

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

49
 

53
07

27
.2

7 
22

42
22

0.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

50
 

53
07

36
.2

0 
22

42
21

8.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

51
 

53
08

78
.1

7 
22

42
13

5.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

52
 

53
10

53
.7

5 
22

42
03

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

53
 

53
10

86
.7

3 
22

42
01

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

54
 

53
12

41
.4

0 
22

41
91

7.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

55
 

53
12

38
.7

6 
22

41
91

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

56
 

53
12

44
.2

6 
22

41
90

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

57
 

53
12

46
.6

4 
22

41
91

3.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

58
 

53
13

61
.5

2 
22

41
84

2.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

59
 

53
13

67
.9

6 
22

41
83

8.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

60
 

53
13

72
.4

4 
22

41
83

6.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

61
 

53
13

58
.4

7 
22

41
81

1.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

62
 

53
14

27
.8

4 
22

41
77

2.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

63
 

53
14

59
.1

4 
22

41
78

2.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

64
 

53
15

18
.2

1 
22

41
75

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

65
 

53
15

19
.5

0 
22

41
74

5.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

66
 

53
15

24
.1

9 
22

41
74

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

67
 

53
15

39
.9

6 
22

41
67

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

68
 

53
15

45
.9

4 
22

41
66

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

69
 

53
15

48
.1

5 
22

41
66

6.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

70
 

53
15

93
.0

3 
22

41
70

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

71
 

53
16

04
.3

6 
22

41
73

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

72
 

53
16

14
.2

5 
22

41
72

6.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

73
 

53
16

16
.9

0 
22

41
72

8.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

74
 

53
16

29
.8

6 
22

41
74

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

75
 

53
16

33
.5

1 
22

41
74

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

76
 

53
16

38
.3

0 
22

41
74

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

77
 

53
16

20
.0

5 
22

41
69

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

78
 

53
16

19
.9

3 
22

41
69

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

79
 

53
15

90
.2

7 
22

41
63

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

80
 

53
15

82
.7

3 
22

41
62

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

81
 

53
15

74
.4

2 
22

41
60

7.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

82
 

53
15

63
.8

7 
22

41
58

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

83
 

53
15

61
.2

5 
22

41
57

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

84
 

53
15

59
.9

6 
22

41
54

6.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

85
 

53
15

47
.8

3 
22

41
51

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

86
 

53
16

78
.3

0 
22

41
51

3.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

87
 

53
16

98
.0

1 
22

41
51

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

88
 

53
17

05
.1

4 
22

41
51

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

89
 

53
17

16
.3

2 
22

41
51

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

90
 

53
17

22
.4

3 
22

41
51

1.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

91
 

53
17

43
.2

7 
22

41
51

1.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

92
 

53
17

48
.5

7 
22

41
51

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

93
 

53
17

61
.2

9 
22

41
50

7.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

94
 

53
17

74
.8

9 
22

41
50

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

95
 

53
17

81
.1

6 
22

41
50

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

96
 

53
17

95
.5

7 
22

41
50

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

97
 

53
17

98
.2

4 
22

41
50

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

98
 

53
18

14
.3

8 
22

41
49

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
91

99
 

53
18

47
.5

8 
22

41
48

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

00
 

53
18

47
.3

4 
22

41
48

1.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

01
 

53
18

54
.9

3 
22

41
47

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

92
02

 
53

18
55

.3
3 

22
41

47
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
03

 
53

18
71

.9
2 

22
41

47
0.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
04

 
53

19
06

.1
4 

22
41

44
7.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
05

 
53

19
11

.7
1 

22
41

44
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
06

 
53

19
14

.1
3 

22
41

44
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
07

 
53

19
13

.3
9 

22
41

44
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
08

 
53

19
11

.3
0 

22
41

43
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
09

 
53

19
19

.1
4 

22
41

42
7.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
10

 
53

19
27

.8
8 

22
41

42
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
11

 
53

19
25

.0
0 

22
41

41
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
12

 
53

19
32

.1
3 

22
41

41
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
13

 
53

19
32

.3
2 

22
41

41
4.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
14

 
53

19
32

.7
4 

22
41

41
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
15

 
53

19
34

.9
5 

22
41

41
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
16

 
53

19
43

.7
9 

22
41

40
8.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
17

 
53

19
62

.1
0 

22
41

39
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
18

 
53

19
83

.0
3 

22
41

39
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
19

 
53

19
90

.2
6 

22
41

39
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
20

 
53

20
17

.0
9 

22
41

38
4.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
21

 
53

20
19

.6
0 

22
41

37
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
22

 
53

20
42

.4
6 

22
41

36
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
23

 
53

20
45

.7
1 

22
41

36
5.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
24

 
53

20
73

.8
9 

22
41

34
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
25

 
53

20
75

.3
3 

22
41

33
8.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
26

 
53

20
78

.3
5 

22
41

33
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
27

 
53

20
79

.9
6 

22
41

33
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
28

 
53

20
84

.2
1 

22
41

33
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
29

 
53

20
87

.4
7 

22
41

32
7.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
30

 
53

20
86

.9
5 

22
41

32
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
31

 
53

20
89

.1
5 

22
41

32
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
32

 
53

20
89

.9
2 

22
41

31
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
33

 
53

20
91

.5
8 

22
41

30
5.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
34

 
53

20
91

.8
8 

22
41

30
2.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
35

 
53

20
93

.1
8 

22
41

29
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
36

 
53

21
11

.9
0 

22
41

24
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
37

 
53

21
25

.2
9 

22
41

21
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
38

 
53

21
37

.4
0 

22
41

18
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
39

 
53

21
48

.1
2 

22
41

16
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
40

 
53

21
56

.9
4 

22
41

14
8.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
41

 
53

21
59

.5
1 

22
41

14
9.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
42

 
53

21
69

.5
5 

22
41

13
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
43

 
53

21
71

.6
3 

22
41

12
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
44

 
53

21
75

.8
4 

22
41

11
3.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
45

 
53

21
81

.7
1 

22
41

10
0.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
46

 
53

21
82

.8
0 

22
41

09
9.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
47

 
53

21
84

.3
2 

22
41

09
7.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
48

 
53

21
96

.3
7 

22
41

08
6.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
49

 
53

22
01

.3
0 

22
41

07
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
50

 
53

22
03

.2
5 

22
41

06
6.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
51

 
53

22
04

.0
9 

22
41

05
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
52

 
53

22
05

.9
7 

22
41

04
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
53

 
53

22
08

.3
5 

22
41

04
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
54

 
53

22
06

.7
9 

22
41

03
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
55

 
53

22
07

.3
2 

22
41

03
7.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
56

 
53

22
09

.1
0 

22
41

03
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
57

 
53

22
10

.4
4 

22
41

02
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
58

 
53

22
17

.0
9 

22
41

01
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
59

 
53

22
18

.7
8 

22
41

01
3.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
60

 
53

22
22

.6
7 

22
41

00
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
61

 
53

22
26

.4
1 

22
40

99
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
62

 
53

22
31

.1
4 

22
40

99
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
63

 
53

22
33

.9
8 

22
40

98
6.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
64

 
53

22
35

.4
9 

22
40

98
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
65

 
53

22
46

.4
7 

22
40

96
8.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
66

 
53

22
71

.4
4 

22
40

91
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
67

 
53

22
76

.9
8 

22
40

90
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

92
68

 
53

22
79

.2
8 

22
40

89
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ536 № 18, 14.03.2023
92

69
 

53
22

87
.7

2 
22

40
88

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

70
 

53
22

88
.7

6 
22

40
87

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

71
 

53
22

90
.9

0 
22

40
86

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

72
 

53
22

93
.0

0 
22

40
85

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

73
 

53
22

94
.0

7 
22

40
85

6.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

74
 

53
22

96
.1

2 
22

40
85

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

75
 

53
22

97
.4

0 
22

40
84

3.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

76
 

53
23

01
.6

6 
22

40
83

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

77
 

53
23

02
.8

5 
22

40
82

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

78
 

53
23

04
.3

8 
22

40
82

5.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

79
 

53
23

07
.0

5 
22

40
82

1.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

80
 

53
23

08
.7

7 
22

40
81

9.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

81
 

53
23

10
.2

3 
22

40
81

8.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

82
 

53
23

18
.5

6 
22

40
81

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

83
 

53
23

49
.9

7 
22

40
79

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

84
 

53
23

53
.9

5 
22

40
78

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

85
 

53
23

56
.8

9 
22

40
78

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

86
 

53
23

59
.5

1 
22

40
78

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

87
 

53
23

64
.7

3 
22

40
77

8.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

88
 

53
23

68
.6

1 
22

40
77

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

89
 

53
23

73
.9

5 
22

40
77

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

90
 

53
25

10
.2

6 
22

40
65

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

91
 

53
25

48
.7

3 
22

40
66

6.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

92
 

53
26

11
.5

6 
22

40
69

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

93
 

53
26

40
.6

4 
22

40
69

5.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

94
 

53
26

44
.6

3 
22

40
69

6.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

95
 

53
27

65
.2

0 
22

40
73

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

96
 

53
28

00
.8

7 
22

40
74

0.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

97
 

53
28

35
.7

7 
22

40
77

1.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

98
 

53
28

39
.7

5 
22

40
78

9.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
92

99
 

53
28

31
.4

2 
22

40
79

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

00
 

53
28

31
.5

5 
22

40
79

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

01
 

53
28

22
.1

9 
22

40
79

6.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

02
 

53
26

07
.1

8 
22

40
88

2.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

03
 

53
25

94
.9

7 
22

40
89

4.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

04
 

53
26

04
.6

3 
22

40
91

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

05
 

53
26

08
.6

0 
22

40
92

6.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

06
 

53
26

01
.5

1 
22

40
94

1.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

07
 

53
25

49
.4

9 
22

40
99

5.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

08
 

53
26

00
.4

5 
22

41
03

8.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

09
 

53
25

75
.1

8 
22

41
06

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

10
 

53
24

39
.1

3 
22

41
25

8.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

11
 

53
24

25
.2

9 
22

41
27

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

12
 

53
24

04
.9

0 
22

41
25

3.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

13
 

53
23

96
.3

5 
22

41
26

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

14
 

53
23

94
.0

8 
22

41
26

3.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

15
 

53
24

02
.9

7 
22

41
27

3.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

16
 

53
23

97
.0

2 
22

41
39

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

17
 

53
23

95
.1

2 
22

41
40

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

18
 

53
22

84
.4

5 
22

41
38

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

19
 

53
22

92
.2

1 
22

41
44

3.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

20
 

53
22

95
.8

1 
22

41
47

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

21
 

53
22

61
.5

7 
22

41
50

1.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

22
 

53
22

61
.3

7 
22

41
50

1.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

23
 

53
22

58
.5

5 
22

41
50

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

24
 

53
22

56
.1

9 
22

41
51

8.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

25
 

53
28

51
.3

2 
22

41
58

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

26
 

53
29

02
.4

5 
22

41
59

2.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

27
 

53
29

07
.2

3 
22

41
59

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

28
 

53
29

05
.2

2 
22

41
56

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

29
 

53
29

10
.6

7 
22

41
53

5.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

30
 

53
29

20
.7

8 
22

41
51

9.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

31
 

53
29

17
.8

9 
22

41
51

0.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

32
 

53
29

16
.7

4 
22

41
50

3.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

33
 

53
29

15
.9

8 
22

41
49

4.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

34
 

53
29

09
.4

4 
22

41
47

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

35
 

53
29

08
.0

9 
22

41
46

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

93
36

 
53

28
96

.3
0 

22
41

41
9.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
37

 
53

29
17

.0
5 

22
41

30
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
38

 
53

29
01

.5
3 

22
41

22
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
39

 
53

29
04

.7
7 

22
41

11
5.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
40

 
53

29
47

.2
6 

22
41

11
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

93
41

 
53

29
48

.4
5 

22
40

93
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

89
33

 
53

29
98

.9
5 

22
40

92
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
14

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
93

42
 

52
71

65
.0

1 
22

34
68

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

43
 

52
71

57
.0

7 
22

34
70

5.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

44
 

52
71

53
.1

3 
22

34
73

2.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

45
 

52
71

42
.2

7 
22

34
82

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

46
 

52
71

66
.6

5 
22

34
82

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

47
 

52
72

06
.1

5 
22

34
87

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

48
 

52
72

13
.6

8 
22

34
88

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

49
 

52
72

24
.9

2 
22

34
90

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

50
 

52
72

26
.7

6 
22

34
90

5.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

51
 

52
72

41
.4

0 
22

34
90

3.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

52
 

52
72

54
.0

8 
22

34
90

9.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

53
 

52
72

55
.1

2 
22

34
92

0.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

54
 

52
72

42
.0

4 
22

34
95

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

55
 

52
72

40
.0

5 
22

34
95

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

56
 

52
72

45
.9

8 
22

34
96

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

57
 

52
72

91
.1

4 
22

34
99

2.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

58
 

52
73

26
.4

3 
22

35
02

4.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

59
 

52
73

44
.8

0 
22

35
04

1.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

60
 

52
73

48
.0

9 
22

35
03

7.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

61
 

52
73

49
.1

9 
22

35
03

7.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

62
 

52
73

51
.7

0 
22

35
03

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

63
 

52
73

53
.8

7 
22

35
03

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

64
 

52
73

51
.3

6 
22

35
03

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

65
 

52
73

53
.8

1 
22

35
04

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

66
 

52
73

50
.3

5 
22

35
04

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

67
 

52
73

62
.6

0 
22

35
05

7.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

68
 

52
73

59
.4

6 
22

35
06

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

69
 

52
73

61
.5

5 
22

35
06

4.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

70
 

52
73

89
.9

3 
22

35
08

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

71
 

52
73

89
.9

3 
22

35
08

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

72
 

52
73

90
.8

5 
22

35
12

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

73
 

52
73

88
.5

5 
22

35
16

7.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

74
 

52
73

54
.1

4 
22

35
16

5.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

75
 

52
73

23
.6

7 
22

35
16

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

76
 

52
72

99
.8

8 
22

35
16

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

77
 

52
72

93
.8

0 
22

35
26

4.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

78
 

52
73

03
.9

2 
22

35
28

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

79
 

52
73

55
.6

4 
22

35
32

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

80
 

52
73

91
.0

7 
22

35
35

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

81
 

52
73

69
.7

3 
22

35
38

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

82
 

52
73

35
.4

1 
22

35
35

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

83
 

52
73

31
.6

2 
22

35
35

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

84
 

52
73

18
.4

9 
22

35
37

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

85
 

52
73

14
.3

2 
22

35
37

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

86
 

52
73

02
.7

0 
22

35
38

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

87
 

52
72

87
.6

5 
22

35
40

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

88
 

52
72

74
.1

6 
22

35
41

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

89
 

52
72

63
.0

9 
22

35
40

7.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

90
 

52
71

47
.0

0 
22

35
31

0.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

91
 

52
71

15
.8

8 
22

35
29

0.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

92
 

52
70

58
.1

1 
22

35
25

4.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

93
 

52
70

66
.7

3 
22

35
20

8.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

94
 

52
70

56
.2

0 
22

35
17

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

95
 

52
70

47
.5

4 
22

35
13

6.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

96
 

52
70

44
.7

3 
22

35
11

1.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

97
 

52
70

45
.8

1 
22

35
09

1.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

98
 

52
70

49
.4

2 
22

35
06

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

99
 

52
68

62
.2

7 
22

35
01

5.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

00
 

52
68

84
.3

2 
22

34
88

3.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 537№ 18, 14.03.2023
94

01
 

52
70

68
.2

8 
22

34
84

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

02
 

52
71

09
.5

5 
22

34
73

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

03
 

52
70

88
.3

4 
22

34
71

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

04
 

52
70

91
.9

5 
22

34
70

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

05
 

52
70

94
.0

7 
22

34
64

9.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

06
 

52
71

40
.3

1 
22

34
65

0.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

07
 

52
71

41
.6

0 
22

34
67

4.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
94

08
 

52
71

45
.4

6 
22

34
67

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
93

42
 

52
71

65
.0

1 
22

34
68

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

94
09

 
51

22
22

.8
1 

22
30

80
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
10

 
51

23
23

.5
8 

22
30

91
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
11

 
51

23
39

.7
7 

22
30

94
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
12

 
51

23
51

.0
6 

22
30

97
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
13

 
51

23
31

.8
3 

22
30

98
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
14

 
51

23
34

.5
6 

22
30

99
3.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
15

 
51

23
39

.6
7 

22
31

00
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
16

 
51

23
58

.2
4 

22
31

02
5.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
17

 
51

23
76

.3
4 

22
31

04
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
18

 
51

23
94

.7
3 

22
31

07
4.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
19

 
51

24
04

.7
7 

22
31

08
8.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
20

 
51

23
92

.9
8 

22
31

10
2.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
21

 
51

23
86

.4
4 

22
31

11
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
22

 
51

23
81

.8
4 

22
31

11
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
23

 
51

23
74

.4
6 

22
31

12
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
24

 
51

23
53

.0
0 

22
31

14
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
25

 
51

23
47

.6
6 

22
31

14
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
26

 
51

23
46

.3
5 

22
31

14
6.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
27

 
51

23
39

.0
7 

22
31

14
1.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
28

 
51

23
32

.1
8 

22
31

13
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
29

 
51

23
26

.9
9 

22
31

13
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
30

 
51

23
15

.8
9 

22
31

12
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
31

 
51

23
05

.6
2 

22
31

11
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
32

 
51

23
03

.8
2 

22
31

11
6.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
33

 
51

23
02

.9
3 

22
31

11
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
34

 
51

22
83

.1
4 

22
31

10
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
35

 
51

22
78

.1
3 

22
31

09
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
36

 
51

22
75

.4
2 

22
31

09
4.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
37

 
51

22
75

.9
9 

22
31

09
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
38

 
51

22
62

.9
1 

22
31

08
1.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
39

 
51

22
42

.2
0 

22
31

05
9.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
40

 
51

22
43

.7
2 

22
31

05
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
41

 
51

22
39

.8
2 

22
31

05
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
42

 
51

22
34

.4
3 

22
31

05
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
43

 
51

22
32

.7
6 

22
31

05
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
44

 
51

22
20

.0
6 

22
31

03
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
45

 
51

21
91

.2
6 

22
31

00
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
46

 
51

21
83

.0
4 

22
30

99
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
47

 
51

21
77

.3
6 

22
30

98
9.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
48

 
51

21
59

.9
6 

22
30

96
9.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
49

 
51

21
46

.3
9 

22
30

95
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
50

 
51

21
41

.0
5 

22
30

94
6.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
51

 
51

21
15

.2
7 

22
30

92
0.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
52

 
51

21
12

.2
3 

22
30

91
6.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
53

 
51

21
14

.6
4 

22
30

91
3.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
54

 
51

21
25

.7
0 

22
30

90
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
55

 
51

21
39

.0
1 

22
30

89
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
56

 
51

21
50

.1
4 

22
30

88
0.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
57

 
51

21
58

.6
4 

22
30

87
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
58

 
51

21
75

.6
4 

22
30

86
1.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
59

 
51

21
69

.7
0 

22
30

85
5.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
60

 
51

21
61

.3
6 

22
30

86
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
61

 
51

21
58

.5
2 

22
30

85
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
62

 
51

21
53

.2
7 

22
30

85
6.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
63

 
51

21
48

.2
9 

22
30

85
4.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
64

 
51

21
45

.0
3 

22
30

85
2.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
65

 
51

21
44

.3
5 

22
30

85
1.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
66

 
51

21
41

.6
9 

22
30

84
9.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
67

 
51

21
38

.5
6 

22
30

84
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
68

 
51

21
35

.7
9 

22
30

84
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
69

 
51

21
33

.4
2 

22
30

84
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
70

 
51

21
32

.3
0 

22
30

84
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
71

 
51

21
30

.0
9 

22
30

83
7.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
72

 
51

21
27

.0
4 

22
30

83
4.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
73

 
51

21
23

.7
3 

22
30

83
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
74

 
51

21
18

.6
1 

22
30

82
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
75

 
51

21
11

.9
6 

22
30

81
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
76

 
51

21
09

.4
4 

22
30

81
4.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
77

 
51

21
05

.9
5 

22
30

80
9.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
78

 
51

21
01

.9
3 

22
30

80
4.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
79

 
51

20
98

.1
6 

22
30

80
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
80

 
51

20
99

.1
4 

22
30

79
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
81

 
51

20
97

.7
4 

22
30

78
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
82

 
51

20
94

.6
8 

22
30

78
4.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
83

 
51

20
92

.5
3 

22
30

77
9.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
84

 
51

20
89

.9
0 

22
30

77
5.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
85

 
51

20
86

.4
6 

22
30

77
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
86

 
51

20
81

.7
8 

22
30

76
7.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
87

 
51

20
76

.9
2 

22
30

76
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
88

 
51

20
70

.0
4 

22
30

76
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
89

 
51

20
63

.7
9 

22
30

76
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
90

 
51

20
62

.2
7 

22
30

73
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
91

 
51

20
61

.6
4 

22
30

73
0.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
92

 
51

20
60

.9
3 

22
30

72
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
93

 
51

20
63

.9
5 

22
30

71
4.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
94

 
51

20
63

.8
5 

22
30

70
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
95

 
51

20
62

.4
7 

22
30

70
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
96

 
51

20
61

.5
4 

22
30

69
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
97

 
51

20
61

.4
4 

22
30

69
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
98

 
51

20
60

.4
6 

22
30

68
4.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
99

 
51

20
60

.0
3 

22
30

68
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
00

 
51

20
62

.7
5 

22
30

67
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
01

 
51

20
76

.5
9 

22
30

64
6.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
02

 
51

20
78

.7
9 

22
30

63
9.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
03

 
51

20
81

.1
3 

22
30

63
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
04

 
51

20
84

.0
7 

22
30

63
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
05

 
51

20
90

.1
0 

22
30

64
0.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
06

 
51

20
91

.2
4 

22
30

64
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
07

 
51

20
96

.9
3 

22
30

64
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
08

 
51

21
04

.9
3 

22
30

65
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
09

 
51

20
98

.8
2 

22
30

66
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
10

 
51

20
96

.8
6 

22
30

67
4.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
11

 
51

20
94

.4
3 

22
30

68
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
12

 
51

20
93

.0
3 

22
30

68
3.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
13

 
51

20
91

.2
0 

22
30

68
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
14

 
51

20
88

.9
7 

22
30

68
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
15

 
51

20
84

.9
6 

22
30

69
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
16

 
51

20
88

.2
7 

22
30

69
5.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
17

 
51

20
88

.3
5 

22
30

70
1.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
18

 
51

20
87

.3
8 

22
30

71
9.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
19

 
51

20
86

.3
8 

22
30

73
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
20

 
51

20
91

.5
0 

22
30

74
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
21

 
51

20
94

.2
8 

22
30

75
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
22

 
51

20
96

.8
9 

22
30

75
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
23

 
51

21
01

.5
3 

22
30

76
5.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
24

 
51

21
04

.7
5 

22
30

77
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
25

 
51

21
07

.4
0 

22
30

77
5.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
26

 
51

21
10

.0
0 

22
30

78
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
27

 
51

21
12

.5
9 

22
30

78
4.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
28

 
51

21
15

.2
4 

22
30

78
9.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
29

 
51

21
17

.8
6 

22
30

79
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
30

 
51

21
19

.2
7 

22
30

79
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
31

 
51

21
23

.0
2 

22
30

79
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

95
32

 
51

21
27

.2
2 

22
30

80
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ538 № 18, 14.03.2023
95

33
 

51
21

30
.8

0 
22

30
80

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

34
 

51
21

38
.6

0 
22

30
81

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

35
 

51
21

44
.2

4 
22

30
81

7.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

36
 

51
21

48
.2

0 
22

30
82

1.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

37
 

51
21

51
.3

5 
22

30
82

4.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

38
 

51
21

54
.8

0 
22

30
82

7.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

39
 

51
21

57
.6

6 
22

30
82

9.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

40
 

51
21

60
.7

3 
22

30
83

2.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

41
 

51
21

63
.6

9 
22

30
83

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

42
 

51
21

66
.4

3 
22

30
83

7.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

43
 

51
21

72
.6

4 
22

30
84

3.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

44
 

51
21

75
.9

3 
22

30
84

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

45
 

51
21

78
.9

6 
22

30
84

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

46
 

51
21

84
.5

3 
22

30
85

4.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

47
 

51
22

58
.7

6 
22

30
93

1.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

48
 

51
23

07
.1

4 
22

31
00

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

49
 

51
23

06
.7

7 
22

31
00

5.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

50
 

51
23

10
.7

5 
22

31
01

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

51
 

51
23

15
.8

5 
22

31
00

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

52
 

51
23

20
.4

9 
22

31
00

6.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

53
 

51
23

24
.6

7 
22

31
00

4.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

54
 

51
23

32
.8

2 
22

30
99

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

55
 

51
23

30
.0

5 
22

30
99

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

56
 

51
23

28
.9

4 
22

30
99

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

57
 

51
23

23
.9

3 
22

30
98

8.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

58
 

51
23

04
.4

0 
22

30
95

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

59
 

51
22

76
.5

3 
22

30
91

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

60
 

51
22

55
.4

8 
22

30
89

5.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

61
 

51
22

04
.9

8 
22

30
84

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

62
 

51
22

05
.1

6 
22

30
84

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

63
 

51
21

98
.5

3 
22

30
83

5.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

64
 

51
21

95
.6

0 
22

30
83

2.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

65
 

51
21

92
.7

2 
22

30
83

0.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

66
 

51
21

87
.0

1 
22

30
82

4.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

67
 

51
21

84
.3

8 
22

30
82

2.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

68
 

51
21

81
.7

7 
22

30
81

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

69
 

51
21

78
.5

9 
22

30
81

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

70
 

51
21

75
.5

0 
22

30
81

3.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

71
 

51
21

72
.1

9 
22

30
81

0.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

72
 

51
21

69
.3

4 
22

30
80

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

73
 

51
21

59
.9

6 
22

30
79

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

74
 

51
21

51
.9

1 
22

30
79

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

75
 

51
21

47
.9

6 
22

30
78

7.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

76
 

51
21

44
.1

3 
22

30
78

3.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

77
 

51
21

39
.7

8 
22

30
77

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

78
 

51
21

36
.7

7 
22

30
77

5.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

79
 

51
21

33
.8

0 
22

30
77

0.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

80
 

51
21

30
.8

6 
22

30
76

6.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

81
 

51
21

27
.9

0 
22

30
76

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

82
 

51
21

24
.7

7 
22

30
75

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

83
 

51
21

22
.2

5 
22

30
75

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

84
 

51
21

16
.7

9 
22

30
74

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

85
 

51
21

13
.9

9 
22

30
73

9.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

86
 

51
21

11
.0

3 
22

30
73

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

87
 

51
21

11
.7

5 
22

30
72

3.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

88
 

51
21

12
.9

1 
22

30
70

5.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

89
 

51
21

13
.2

3 
22

30
69

9.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

90
 

51
21

16
.9

8 
22

30
69

2.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

91
 

51
21

17
.6

4 
22

30
71

3.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

92
 

51
21

19
.7

9 
22

30
71

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

93
 

51
21

23
.0

7 
22

30
72

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

94
 

51
21

27
.0

7 
22

30
72

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

95
 

51
21

32
.8

2 
22

30
72

7.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

96
 

51
21

35
.0

3 
22

30
72

8.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

97
 

51
21

38
.9

7 
22

30
72

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

98
 

51
21

59
.3

9 
22

30
73

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
95

99
 

51
21

59
.4

1 
22

30
73

2.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

96
00

 
51

21
67

.6
1 

22
30

74
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

94
09

 
51

22
22

.8
1 

22
30

80
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
96

01
 

52
69

63
.1

9 
22

38
93

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

02
 

52
69

74
.2

3 
22

39
07

8.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

03
 

52
69

69
.0

4 
22

39
08

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

04
 

52
69

25
.5

9 
22

39
17

8.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

05
 

52
69

25
.0

4 
22

39
18

2.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

06
 

52
69

29
.2

4 
22

39
18

3.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

07
 

52
69

20
.8

4 
22

39
20

7.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

08
 

52
68

97
.1

8 
22

39
22

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

09
 

52
68

91
.3

0 
22

39
22

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

10
 

52
68

32
.2

4 
22

39
23

2.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

11
 

52
68

10
.8

9 
22

39
24

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

12
 

52
68

10
.5

4 
22

39
25

5.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

13
 

52
68

15
.4

5 
22

39
26

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

14
 

52
67

86
.1

2 
22

39
29

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

15
 

52
67

51
.7

9 
22

39
34

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

16
 

52
67

42
.7

0 
22

39
34

2.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

17
 

52
67

17
.6

2 
22

39
36

5.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

18
 

52
67

00
.9

6 
22

39
36

2.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

19
 

52
66

96
.3

8 
22

39
36

7.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

20
 

52
66

87
.3

7 
22

39
36

8.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

21
 

52
66

88
.2

1 
22

39
41

2.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

22
 

52
66

77
.6

1 
22

39
41

3.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

23
 

52
66

70
.0

3 
22

39
45

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

24
 

52
66

63
.1

9 
22

39
46

0.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

25
 

52
66

60
.4

8 
22

39
46

2.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

26
 

52
66

32
.9

2 
22

39
45

7.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

27
 

52
66

07
.2

9 
22

39
47

1.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

28
 

52
65

56
.2

7 
22

39
51

3.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

29
 

52
64

59
.3

7 
22

39
25

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

30
 

52
64

41
.7

0 
22

39
18

0.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

31
 

52
64

27
.4

6 
22

39
09

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

32
 

52
64

26
.0

5 
22

39
04

9.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

33
 

52
64

36
.1

8 
22

39
01

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

34
 

52
64

40
.5

0 
22

39
01

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

35
 

52
64

50
.4

4 
22

39
01

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

36
 

52
64

53
.1

7 
22

39
01

6.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

37
 

52
64

53
.6

7 
22

39
01

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

38
 

52
64

60
.7

2 
22

39
02

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

39
 

52
64

66
.8

9 
22

39
02

5.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

40
 

52
64

68
.5

5 
22

39
02

6.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

41
 

52
64

74
.0

6 
22

39
03

2.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

42
 

52
64

78
.6

0 
22

39
03

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

43
 

52
64

86
.6

4 
22

39
04

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

44
 

52
64

92
.4

7 
22

39
05

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

45
 

52
64

94
.8

8 
22

39
05

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

46
 

52
64

96
.3

7 
22

39
05

6.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

47
 

52
65

18
.1

9 
22

39
08

0.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

48
 

52
65

24
.5

5 
22

39
08

8.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

49
 

52
65

32
.0

1 
22

39
09

6.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

50
 

52
65

42
.1

0 
22

39
10

8.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

51
 

52
65

52
.7

5 
22

39
12

0.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

52
 

52
65

62
.1

0 
22

39
13

0.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

53
 

52
65

72
.2

7 
22

39
14

2.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

54
 

52
65

74
.7

3 
22

39
14

5.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

55
 

52
65

80
.9

3 
22

39
15

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

56
 

52
65

81
.7

8 
22

39
15

3.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

57
 

52
65

94
.4

8 
22

39
15

3.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

58
 

52
66

01
.2

4 
22

39
15

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

59
 

52
66

20
.3

8 
22

39
15

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

60
 

52
66

30
.1

3 
22

39
15

5.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

61
 

52
66

31
.7

5 
22

39
15

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

62
 

52
66

49
.1

0 
22

39
14

8.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

63
 

52
66

63
.0

8 
22

39
14

2.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

64
 

52
66

67
.5

3 
22

39
14

0.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 539№ 18, 14.03.2023
96

65
 

52
67

13
.9

7 
22

39
12

1.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

66
 

52
67

15
.9

8 
22

39
12

0.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

67
 

52
67

20
.5

2 
22

39
11

3.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

68
 

52
67

22
.9

4 
22

39
10

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

69
 

52
67

67
.8

5 
22

39
10

6.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

70
 

52
67

73
.3

4 
22

39
10

5.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

71
 

52
68

01
.1

1 
22

39
11

3.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

72
 

52
68

33
.0

0 
22

39
13

0.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

73
 

52
68

31
.0

1 
22

38
98

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

74
 

52
68

30
.1

9 
22

38
92

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

01
 

52
69

63
.1

9 
22

38
93

0.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

96
75

 
53

32
87

.9
5 

22
44

69
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
76

 
53

32
86

.6
7 

22
44

71
6.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
77

 
53

33
03

.8
6 

22
44

81
1.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
78

 
53

33
40

.6
6 

22
44

85
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
79

 
53

33
47

.7
1 

22
44

87
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
80

 
53

33
51

.9
4 

22
44

88
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
81

 
53

33
73

.5
6 

22
44

88
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
82

 
53

34
01

.9
4 

22
44

91
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
83

 
53

33
71

.7
0 

22
44

92
2.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
84

 
53

33
75

.7
2 

22
44

96
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
85

 
53

33
91

.7
7 

22
44

96
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
86

 
53

33
92

.4
5 

22
44

96
9.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
87

 
53

34
07

.3
6 

22
44

97
0.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
88

 
53

34
08

.4
9 

22
44

98
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
89

 
53

34
15

.9
9 

22
44

98
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
90

 
53

34
27

.9
8 

22
44

98
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
91

 
53

34
39

.1
8 

22
44

98
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
92

 
53

34
50

.8
1 

22
44

99
1.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
93

 
53

34
52

.6
3 

22
45

00
6.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
94

 
53

34
54

.1
0 

22
45

01
2.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
95

 
53

34
55

.3
6 

22
45

01
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
96

 
53

34
53

.7
2 

22
45

03
4.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
97

 
53

34
36

.2
8 

22
45

04
5.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
98

 
53

34
56

.6
1 

22
45

07
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

96
99

 
53

34
65

.7
2 

22
45

08
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
00

 
53

34
48

.2
3 

22
45

10
0.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
01

 
53

34
42

.9
0 

22
45

10
5.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
02

 
53

34
39

.4
1 

22
45

10
4.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
03

 
53

34
36

.5
9 

22
45

10
6.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
04

 
53

34
26

.0
6 

22
45

11
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
05

 
53

34
09

.7
3 

22
45

12
8.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
06

 
53

34
00

.0
9 

22
45

13
4.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
07

 
53

33
91

.2
4 

22
45

13
9.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
08

 
53

33
73

.7
0 

22
45

14
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
09

 
53

33
58

.2
1 

22
45

14
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
10

 
53

33
37

.8
8 

22
45

13
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
11

 
53

33
33

.7
3 

22
45

13
8.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
12

 
53

33
20

.5
2 

22
45

13
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
13

 
53

32
97

.0
1 

22
45

12
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
14

 
53

32
88

.7
4 

22
45

14
9.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
15

 
53

31
99

.4
7 

22
45

12
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
16

 
53

30
97

.6
4 

22
45

09
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
17

 
53

30
81

.1
6 

22
45

09
3.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
18

 
53

30
68

.1
7 

22
45

08
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
19

 
53

30
16

.8
7 

22
45

07
3.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
20

 
53

29
49

.0
3 

22
45

05
3.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
21

 
53

29
61

.0
7 

22
45

03
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
22

 
53

29
37

.9
2 

22
45

02
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
23

 
53

29
20

.1
1 

22
45

02
2.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
24

 
53

28
98

.1
0 

22
45

02
7.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
25

 
53

28
73

.0
5 

22
45

01
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
26

 
53

28
50

.7
1 

22
44

99
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
27

 
53

27
97

.5
9 

22
44

93
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
28

 
53

27
93

.3
6 

22
44

92
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
29

 
53

27
73

.9
5 

22
44

90
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
30

 
53

27
56

.4
5 

22
44

88
6.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
31

 
53

27
47

.8
5 

22
44

86
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
32

 
53

27
28

.0
2 

22
44

79
8.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
33

 
53

27
24

.1
0 

22
44

75
9.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
34

 
53

27
28

.0
7 

22
44

75
9.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
35

 
53

27
27

.6
7 

22
44

75
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
36

 
53

27
26

.6
2 

22
44

74
1.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
37

 
53

27
37

.1
1 

22
44

68
2.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
38

 
53

27
38

.1
6 

22
44

63
2.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
39

 
53

27
37

.9
8 

22
44

62
9.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
40

 
53

27
35

.0
3 

22
44

60
4.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
41

 
53

27
27

.4
8 

22
44

59
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
42

 
53

27
27

.0
1 

22
44

59
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
43

 
53

27
17

.2
2 

22
44

56
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
44

 
53

27
16

.1
4 

22
44

56
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
45

 
53

27
09

.5
5 

22
44

56
4.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
46

 
53

26
89

.9
6 

22
44

56
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
47

 
53

26
83

.1
5 

22
44

55
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
48

 
53

26
82

.1
7 

22
44

53
8.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
49

 
53

26
90

.2
0 

22
44

53
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
50

 
53

27
13

.2
7 

22
44

53
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
51

 
53

27
18

.8
0 

22
44

51
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
52

 
53

27
25

.6
1 

22
44

50
2.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
53

 
53

27
29

.2
3 

22
44

49
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
54

 
53

27
44

.9
4 

22
44

49
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
55

 
53

27
67

.3
9 

22
44

50
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
56

 
53

27
68

.1
2 

22
44

51
8.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
57

 
53

27
72

.0
5 

22
44

52
2.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
58

 
53

27
82

.9
9 

22
44

54
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
59

 
53

27
95

.6
4 

22
44

57
7.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
60

 
53

28
06

.6
5 

22
44

57
6.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
61

 
53

28
08

.1
0 

22
44

59
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
62

 
53

27
93

.8
6 

22
44

59
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
63

 
53

27
90

.8
5 

22
44

59
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
64

 
53

27
90

.8
8 

22
44

59
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
65

 
53

27
91

.0
9 

22
44

59
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
66

 
53

27
92

.0
6 

22
44

60
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
67

 
53

27
89

.3
0 

22
44

60
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
68

 
53

27
89

.2
9 

22
44

62
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
69

 
53

27
67

.5
1 

22
44

62
9.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
70

 
53

27
69

.0
3 

22
44

64
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
71

 
53

27
78

.2
8 

22
44

63
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
72

 
53

27
80

.1
7 

22
44

65
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
73

 
53

27
67

.7
9 

22
44

65
4.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
74

 
53

27
72

.7
2 

22
44

68
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
75

 
53

27
72

.7
7 

22
44

68
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
76

 
53

27
74

.6
8 

22
44

71
9.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
77

 
53

27
79

.3
6 

22
44

75
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
78

 
53

27
79

.9
2 

22
44

75
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
79

 
53

28
26

.7
9 

22
44

75
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
80

 
53

28
34

.8
4 

22
44

85
1.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
81

 
53

28
44

.5
1 

22
44

85
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
82

 
53

28
62

.9
8 

22
44

88
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
83

 
53

28
65

.1
5 

22
44

89
6.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
84

 
53

28
72

.5
5 

22
44

89
4.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
85

 
53

28
84

.1
9 

22
44

89
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
86

 
53

29
06

.5
3 

22
44

89
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
87

 
53

29
08

.5
4 

22
44

89
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
88

 
53

29
15

.5
1 

22
44

88
9.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
89

 
53

29
16

.8
6 

22
44

88
9.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
90

 
53

29
19

.6
7 

22
44

88
8.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
91

 
53

29
20

.9
4 

22
44

89
5.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
92

 
53

29
39

.6
6 

22
44

89
3.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
93

 
53

29
43

.0
2 

22
44

92
8.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
94

 
53

29
90

.7
8 

22
44

92
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
95

 
53

30
25

.8
1 

22
44

92
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

97
96

 
53

30
47

.7
4 

22
44

93
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ540 № 18, 14.03.2023
97

97
 

53
30

52
.6

6 
22

44
90

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

98
 

53
31

06
.6

5 
22

44
91

0.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
97

99
 

53
31

08
.6

2 
22

44
89

3.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

00
 

53
31

06
.5

0 
22

44
87

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

01
 

53
31

05
.3

6 
22

44
86

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

02
 

53
31

01
.9

5 
22

44
84

0.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

03
 

53
31

01
.6

8 
22

44
83

8.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

04
 

53
31

01
.3

1 
22

44
83

5.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

05
 

53
31

33
.4

6 
22

44
83

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

06
 

53
31

36
.6

4 
22

44
80

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

07
 

53
31

36
.0

0 
22

44
79

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

08
 

53
31

79
.5

5 
22

44
78

5.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

09
 

53
31

94
.9

3 
22

44
78

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

10
 

53
31

97
.1

2 
22

44
78

3.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

11
 

53
32

04
.7

4 
22

44
78

0.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

12
 

53
32

07
.4

1 
22

44
77

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

13
 

53
32

22
.7

0 
22

44
76

3.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

14
 

53
32

01
.7

8 
22

44
70

9.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

15
 

53
32

34
.0

0 
22

44
70

0.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

16
 

53
32

61
.0

3 
22

44
69

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
96

75
 

53
32

87
.9

5 
22

44
69

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
3)

 
– 

– 
– 

– 
– 

98
17

 
51

19
94

.1
6 

22
26

55
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
18

 
51

19
93

.0
4 

22
26

59
7.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
19

 
51

20
05

.0
9 

22
26

66
8.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
20

 
51

20
12

.8
5 

22
26

70
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
21

 
51

20
21

.3
4 

22
26

70
6.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
22

 
51

20
44

.3
0 

22
26

71
3.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
23

 
51

20
38

.7
6 

22
26

74
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
24

 
51

20
42

.7
2 

22
26

80
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
25

 
51

20
45

.0
6 

22
26

82
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
26

 
51

20
70

.3
9 

22
26

85
5.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
27

 
51

20
66

.3
5 

22
26

85
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
28

 
51

20
63

.8
6 

22
26

85
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
29

 
51

20
58

.4
8 

22
26

86
0.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
30

 
51

20
45

.8
5 

22
26

86
3.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
31

 
51

20
38

.8
8 

22
26

86
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
32

 
51

20
32

.4
9 

22
26

86
6.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
33

 
51

20
30

.1
4 

22
26

90
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
34

 
51

20
18

.7
5 

22
26

90
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
35

 
51

20
21

.2
0 

22
26

91
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
36

 
51

20
23

.4
3 

22
26

93
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
37

 
51

20
27

.6
0 

22
26

93
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
38

 
51

20
37

.2
4 

22
26

93
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
39

 
51

20
39

.6
2 

22
26

94
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
40

 
51

20
39

.8
8 

22
26

94
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
41

 
51

20
32

.6
6 

22
26

95
6.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
42

 
51

20
29

.9
0 

22
26

95
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
43

 
51

20
25

.3
6 

22
26

95
6.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
44

 
51

20
29

.2
1 

22
26

99
4.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
45

 
51

19
88

.7
7 

22
26

99
4.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
46

 
51

19
60

.5
6 

22
26

98
9.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
47

 
51

19
51

.7
8 

22
26

98
6.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
48

 
51

19
34

.8
1 

22
26

97
9.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
49

 
51

19
31

.1
0 

22
26

99
5.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
50

 
51

19
31

.1
5 

22
26

99
6.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
51

 
51

19
31

.5
8 

22
27

00
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
52

 
51

19
31

.8
6 

22
27

01
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
53

 
51

19
32

.1
8 

22
27

01
7.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
54

 
51

19
32

.4
8 

22
27

02
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
55

 
51

19
32

.7
9 

22
27

02
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
56

 
51

19
29

.9
9 

22
27

03
0.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
57

 
51

19
31

.2
0 

22
27

04
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
58

 
51

19
29

.6
3 

22
27

11
7.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
59

 
51

18
93

.8
5 

22
27

13
4.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
60

 
51

18
60

.6
8 

22
27

15
2.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
61

 
51

18
53

.8
5 

22
27

15
9.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
62

 
51

18
48

.9
3 

22
27

16
7.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
63

 
51

18
41

.3
6 

22
27

17
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
64

 
51

18
41

.1
7 

22
27

17
2.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
65

 
51

18
26

.1
9 

22
27

17
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
66

 
51

18
01

.1
1 

22
27

17
5.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
67

 
51

17
81

.3
1 

22
27

16
7.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
68

 
51

17
78

.9
4 

22
27

16
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
69

 
51

17
71

.0
5 

22
27

16
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
70

 
51

17
54

.7
6 

22
27

14
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
71

 
51

17
46

.7
0 

22
27

13
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
72

 
51

17
30

.1
3 

22
27

13
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
73

 
51

17
02

.0
4 

22
27

12
9.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
74

 
51

16
70

.8
5 

22
27

12
1.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
75

 
51

16
57

.8
9 

22
27

11
7.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
76

 
51

16
59

.9
7 

22
27

11
0.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
77

 
51

16
55

.1
8 

22
27

10
7.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
78

 
51

16
55

.1
4 

22
27

10
7.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
79

 
51

16
55

.1
5 

22
27

10
7.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
80

 
51

16
65

.2
2 

22
27

09
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
81

 
51

16
65

.1
0 

22
27

09
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
82

 
51

16
71

.9
6 

22
27

08
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
83

 
51

16
73

.2
6 

22
27

08
0.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
84

 
51

16
64

.5
6 

22
27

07
7.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
85

 
51

16
70

.9
5 

22
27

04
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
86

 
51

16
64

.2
6 

22
27

01
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
87

 
51

16
62

.9
3 

22
26

97
8.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
88

 
51

16
56

.9
5 

22
26

93
6.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
89

 
51

16
54

.0
4 

22
26

92
5.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
90

 
51

16
52

.4
8 

22
26

91
2.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
91

 
51

16
43

.9
7 

22
26

90
1.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
92

 
51

16
21

.2
1 

22
26

87
7.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
93

 
51

16
10

.1
7 

22
26

86
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
94

 
51

16
02

.9
8 

22
26

85
4.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
95

 
51

15
92

.9
8 

22
26

85
0.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
96

 
51

15
32

.2
5 

22
26

84
1.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
97

 
51

15
25

.7
5 

22
26

82
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
98

 
51

15
20

.5
3 

22
26

80
6.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

98
99

 
51

15
03

.9
6 

22
26

80
0.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
00

 
51

14
95

.5
2 

22
26

77
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
01

 
51

14
82

.0
7 

22
26

75
3.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
02

 
51

14
97

.2
6 

22
26

72
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
03

 
51

15
10

.1
4 

22
26

71
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
04

 
51

15
33

.3
3 

22
26

71
0.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
05

 
51

15
90

.0
8 

22
26

73
5.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
06

 
51

16
13

.2
9 

22
26

74
4.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
07

 
51

16
23

.4
2 

22
26

74
7.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
08

 
51

16
31

.5
9 

22
26

74
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
09

 
51

16
31

.9
6 

22
26

75
2.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
10

 
51

16
43

.5
5 

22
26

75
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
11

 
51

16
52

.5
1 

22
26

75
4.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
12

 
51

16
68

.4
2 

22
26

75
3.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
13

 
51

16
63

.6
3 

22
26

70
8.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
14

 
51

16
62

.7
2 

22
26

69
8.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
15

 
51

16
54

.8
7 

22
26

68
8.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
16

 
51

16
49

.8
8 

22
26

67
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
17

 
51

15
97

.4
9 

22
26

64
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
18

 
51

15
68

.8
9 

22
26

62
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
19

 
51

15
15

.4
8 

22
26

60
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
20

 
51

14
83

.7
2 

22
26

58
9.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
21

 
51

14
64

.3
8 

22
26

57
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
22

 
51

14
62

.5
6 

22
26

52
0.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
23

 
51

14
71

.6
4 

22
26

50
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
24

 
51

14
85

.0
4 

22
26

43
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
25

 
51

15
99

.7
6 

22
26

48
3.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
26

 
51

16
50

.7
4 

22
26

49
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
27

 
51

16
63

.1
2 

22
26

50
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
28

 
51

16
66

.6
8 

22
26

51
9.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 541№ 18, 14.03.2023
99

29
 

51
16

60
.5

9 
22

26
56

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

30
 

51
16

88
.6

5 
22

26
56

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

31
 

51
16

88
.8

2 
22

26
56

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

32
 

51
17

73
.0

4 
22

26
56

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

33
 

51
18

43
.2

3 
22

26
55

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

34
 

51
18

81
.8

8 
22

26
55

6.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

35
 

51
19

49
.9

9 
22

26
54

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

36
 

51
19

76
.1

1 
22

26
54

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
98

17
 

51
19

94
.1

6 
22

26
55

4.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

99
37

 
53

27
40

.7
3 

22
44

46
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
38

 
53

27
51

.5
6 

22
44

47
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
39

 
53

27
54

.9
5 

22
44

48
9.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
40

 
53

27
46

.8
6 

22
44

49
0.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
41

 
53

27
24

.7
4 

22
44

49
5.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
42

 
53

27
20

.9
6 

22
44

48
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
43

 
53

27
27

.1
6 

22
44

48
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
44

 
53

27
26

.4
4 

22
44

46
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
45

 
53

27
26

.4
4 

22
44

46
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
46

 
53

27
27

.6
1 

22
44

46
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
47

 
53

27
29

.2
1 

22
44

45
8.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
37

 
53

27
40

.7
3 

22
44

46
3.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
99

48
 

53
01

79
.8

9 
22

35
14

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

49
 

53
01

40
.9

1 
22

35
23

2.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

50
 

53
01

37
.0

1 
22

35
29

5.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

51
 

53
01

25
.1

3 
22

35
29

5.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

52
 

53
01

25
.4

2 
22

35
29

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

53
 

53
01

16
.5

7 
22

35
29

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

54
 

53
01

28
.5

7 
22

35
31

9.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

55
 

53
01

33
.0

0 
22

35
31

9.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

56
 

53
01

50
.3

3 
22

35
35

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

57
 

53
01

58
.2

1 
22

35
35

8.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

58
 

53
01

58
.5

4 
22

35
35

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

59
 

53
01

58
.7

4 
22

35
35

9.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

60
 

53
01

36
.9

6 
22

35
49

2.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

61
 

53
01

30
.4

5 
22

35
53

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

62
 

53
01

17
.1

6 
22

35
52

4.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

63
 

53
00

74
.5

8 
22

35
56

7.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

64
 

53
00

71
.8

7 
22

35
57

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

65
 

53
00

50
.5

6 
22

35
59

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

66
 

52
99

97
.9

5 
22

35
56

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

67
 

52
99

95
.6

5 
22

35
56

9.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

68
 

52
99

91
.0

2 
22

35
56

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

69
 

52
99

73
.8

9 
22

35
56

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

70
 

52
99

62
.0

2 
22

35
58

2.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

71
 

52
99

59
.9

6 
22

35
58

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

72
 

52
99

59
.4

0 
22

35
58

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

73
 

52
99

53
.3

4 
22

35
59

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

74
 

52
99

51
.5

6 
22

35
59

9.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

75
 

52
99

55
.9

9 
22

35
61

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

76
 

52
99

46
.4

9 
22

35
62

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

77
 

52
99

37
.7

0 
22

35
63

8.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

78
 

52
99

09
.2

1 
22

35
68

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

79
 

52
99

02
.0

4 
22

35
69

4.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

80
 

52
98

61
.1

0 
22

35
76

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

81
 

52
98

17
.5

7 
22

35
84

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

82
 

52
97

78
.0

5 
22

35
92

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

83
 

52
97

81
.3

7 
22

35
93

9.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

84
 

52
97

83
.2

3 
22

35
94

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

85
 

52
97

73
.3

7 
22

35
96

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

86
 

52
98

08
.9

3 
22

35
99

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

87
 

52
97

91
.2

1 
22

36
02

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

88
 

52
97

60
.6

5 
22

36
09

6.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

89
 

52
97

58
.9

4 
22

36
10

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

90
 

52
97

61
.6

3 
22

36
11

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

91
 

52
97

73
.8

6 
22

36
12

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

99
92

 
52

97
92

.9
8 

22
36

13
8.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
93

 
52

98
29

.2
9 

22
36

16
0.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
94

 
52

98
31

.5
8 

22
36

16
1.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
95

 
52

98
33

.9
9 

22
36

16
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
96

 
52

99
13

.5
1 

22
36

20
6.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
97

 
52

98
71

.9
4 

22
36

28
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
98

 
52

98
66

.5
3 

22
36

30
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

99
99

 
52

98
72

.0
2 

22
36

35
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

0 
52

98
88

.5
7 

22
36

39
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

1 
52

98
94

.5
8 

22
36

40
7.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

2 
52

99
13

.1
6 

22
36

45
5.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

3 
52

98
34

.9
1 

22
36

49
4.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

4 
52

98
30

.3
3 

22
36

49
0.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

5 
52

97
69

.8
0 

22
36

43
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

6 
52

97
11

.0
2 

22
36

36
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

7 
52

96
94

.9
6 

22
36

32
4.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

8 
52

96
61

.1
0 

22
36

24
7.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
00

9 
52

96
38

.7
7 

22
36

15
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

0 
52

96
42

.8
7 

22
36

00
6.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

1 
52

96
17

.9
8 

22
36

03
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

2 
52

96
15

.0
1 

22
36

05
3.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

3 
52

96
13

.7
9 

22
36

06
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

4 
52

96
14

.5
8 

22
36

07
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

5 
52

96
16

.6
5 

22
36

09
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

6 
52

96
18

.2
9 

22
36

10
1.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

7 
52

96
20

.7
7 

22
36

11
1.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

8 
52

96
21

.2
3 

22
36

11
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
01

9 
52

96
21

.1
6 

22
36

12
7.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

0 
52

96
20

.6
6 

22
36

13
2.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

1 
52

96
13

.9
7 

22
36

14
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

2 
52

96
03

.1
8 

22
36

17
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

3 
52

96
02

.9
7 

22
36

18
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

4 
52

96
04

.4
8 

22
36

18
6.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

5 
52

96
08

.0
2 

22
36

20
4.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

6 
52

96
09

.8
9 

22
36

20
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

7 
52

96
12

.4
4 

22
36

21
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

8 
52

96
14

.1
3 

22
36

22
7.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
02

9 
52

96
14

.9
0 

22
36

23
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

0 
52

96
16

.1
3 

22
36

23
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

1 
52

96
17

.2
4 

22
36

23
3.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

2 
52

96
19

.1
3 

22
36

24
1.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

3 
52

96
19

.1
9 

22
36

24
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

4 
52

96
19

.5
5 

22
36

24
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

5 
52

96
21

.5
9 

22
36

24
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

6 
52

96
23

.7
8 

22
36

25
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

7 
52

96
24

.1
5 

22
36

25
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

8 
52

96
24

.4
8 

22
36

25
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
03

9 
52

96
25

.6
8 

22
36

25
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

0 
52

96
26

.4
4 

22
36

25
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

1 
52

96
26

.7
2 

22
36

25
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

2 
52

96
27

.4
4 

22
36

26
3.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

3 
52

96
28

.1
8 

22
36

26
5.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

4 
52

96
29

.0
3 

22
36

26
4.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

5 
52

96
29

.2
9 

22
36

26
4.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

6 
52

96
29

.2
1 

22
36

26
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

7 
52

96
27

.8
3 

22
36

27
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

8 
52

96
24

.0
7 

22
36

27
3.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
04

9 
52

96
25

.3
6 

22
36

28
0.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

0 
52

96
27

.0
4 

22
36

27
9.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

1 
52

96
28

.8
4 

22
36

29
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

2 
52

96
32

.9
2 

22
36

29
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

3 
52

96
33

.1
5 

22
36

29
0.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

4 
52

96
37

.3
2 

22
36

30
0.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

5 
52

96
37

.3
2 

22
36

30
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

6 
52

96
37

.3
3 

22
36

30
6.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

7 
52

96
38

.5
4 

22
36

30
6.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
05

8 
52

96
41

.7
0 

22
36

31
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ542 № 18, 14.03.2023
10

05
9 

52
96

45
.9

7 
22

36
31

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
0 

52
96

47
.1

3 
22

36
32

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
1 

52
96

46
.6

2 
22

36
33

0.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
2 

52
96

47
.9

3 
22

36
32

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
3 

52
96

49
.2

8 
22

36
33

3.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
4 

52
96

49
.4

0 
22

36
34

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
5 

52
96

49
.2

7 
22

36
35

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
6 

52
96

51
.8

0 
22

36
35

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
7 

52
96

52
.7

4 
22

36
36

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
8 

52
96

51
.6

6 
22

36
36

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

06
9 

52
96

52
.9

0 
22

36
37

3.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
0 

52
96

55
.7

4 
22

36
37

5.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
1 

52
96

55
.3

3 
22

36
38

0.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
2 

52
96

53
.8

8 
22

36
38

3.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
3 

52
96

57
.5

6 
22

36
38

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
4 

52
96

59
.6

1 
22

36
38

5.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
5 

52
96

60
.3

3 
22

36
39

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
6 

52
96

65
.3

0 
22

36
39

8.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
7 

52
96

67
.7

9 
22

36
40

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
8 

52
96

72
.0

4 
22

36
40

8.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

07
9 

52
96

78
.7

0 
22

36
41

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
0 

52
96

80
.5

0 
22

36
42

2.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
1 

52
96

85
.3

0 
22

36
43

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
2 

52
96

86
.0

2 
22

36
43

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
3 

52
96

86
.0

7 
22

36
43

3.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
4 

52
96

86
.1

9 
22

36
43

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
5 

52
96

77
.6

7 
22

36
43

5.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
6 

52
96

57
.3

8 
22

36
43

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
7 

52
96

39
.6

0 
22

36
43

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
8 

52
96

16
.8

2 
22

36
43

4.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

08
9 

52
96

08
.7

4 
22

36
43

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
0 

52
96

04
.7

4 
22

36
43

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
1 

52
96

00
.0

2 
22

36
42

7.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
2 

52
95

99
.9

9 
22

36
42

7.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
3 

52
95

98
.2

0 
22

36
42

5.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
4 

52
95

94
.8

2 
22

36
41

7.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
5 

52
95

91
.9

8 
22

36
40

8.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
6 

52
95

88
.1

8 
22

36
39

6.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
7 

52
95

86
.3

3 
22

36
39

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
8 

52
95

84
.1

9 
22

36
37

8.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

09
9 

52
95

83
.0

0 
22

36
37

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
0 

52
95

82
.4

1 
22

36
37

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
1 

52
95

82
.4

7 
22

36
36

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
2 

52
95

80
.9

8 
22

36
35

7.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
3 

52
95

80
.5

8 
22

36
34

7.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
4 

52
95

73
.2

9 
22

36
34

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
5 

52
95

72
.9

3 
22

36
34

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
6 

52
95

69
.9

5 
22

36
33

9.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
7 

52
95

66
.4

9 
22

36
32

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
8 

52
95

57
.1

5 
22

36
32

6.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

10
9 

52
95

55
.9

6 
22

36
32

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
0 

52
95

56
.0

1 
22

36
31

6.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
1 

52
95

54
.2

9 
22

36
31

6.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
2 

52
95

53
.6

9 
22

36
31

2.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
3 

52
95

55
.2

8 
22

36
31

1.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
4 

52
95

53
.9

9 
22

36
30

4.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
5 

52
95

52
.7

9 
22

36
30

4.
55

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
6 

52
95

52
.1

6 
22

36
29

9.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
7 

52
95

51
.9

4 
22

36
29

8.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
8 

52
95

51
.9

8 
22

36
29

3.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

11
9 

52
95

51
.1

4 
22

36
28

6.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
0 

52
95

50
.0

8 
22

36
27

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
1 

52
95

49
.1

4 
22

36
27

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
2 

52
95

48
.7

0 
22

36
26

1.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
3 

52
95

48
.1

3 
22

36
25

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
4 

52
95

47
.5

1 
22

36
24

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

12
5 

52
95

46
.0

3 
22

36
23

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
12

6 
52

95
45

.2
5 

22
36

22
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

7 
52

95
44

.4
9 

22
36

21
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

8 
52

95
43

.1
6 

22
36

19
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
12

9 
52

95
43

.2
2 

22
36

18
6.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

0 
52

95
42

.4
7 

22
36

17
9.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

1 
52

95
42

.1
4 

22
36

17
3.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

2 
52

95
42

.0
6 

22
36

16
5.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

3 
52

95
39

.1
2 

22
36

13
3.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

4 
52

95
37

.7
8 

22
36

12
8.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

5 
52

95
36

.7
2 

22
36

11
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

6 
52

95
36

.7
2 

22
36

10
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

7 
52

95
36

.0
6 

22
36

09
3.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

8 
52

95
35

.1
0 

22
36

07
6.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
13

9 
52

95
34

.8
9 

22
36

06
3.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

0 
52

95
35

.0
1 

22
36

06
0.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

1 
52

95
45

.3
2 

22
36

04
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

2 
52

95
45

.3
8 

22
36

03
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

3 
52

95
45

.4
4 

22
36

02
3.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

4 
52

95
48

.2
0 

22
35

98
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

5 
52

95
43

.1
9 

22
35

98
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

6 
52

95
28

.3
6 

22
35

95
6.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

7 
52

95
33

.3
8 

22
35

95
4.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

8 
52

95
25

.5
1 

22
35

93
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
14

9 
52

95
31

.5
3 

22
35

93
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

0 
52

95
34

.5
9 

22
35

92
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

1 
52

95
28

.5
6 

22
35

91
1.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

2 
52

95
24

.1
4 

22
35

91
3.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

3 
52

95
10

.8
6 

22
35

89
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

4 
52

95
04

.0
9 

22
35

88
3.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

5 
52

94
99

.8
7 

22
35

87
7.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

6 
52

95
32

.0
5 

22
35

84
9.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

7 
52

95
62

.0
8 

22
35

86
8.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

8 
52

96
10

.5
6 

22
35

87
1.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
15

9 
52

96
15

.1
8 

22
35

87
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

0 
52

96
19

.4
5 

22
35

86
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

1 
52

96
26

.7
9 

22
35

86
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

2 
52

96
31

.0
9 

22
35

85
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

3 
52

96
31

.6
7 

22
35

84
9.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

4 
52

96
31

.7
4 

22
35

81
0.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

5 
52

96
23

.6
6 

22
35

79
6.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

6 
52

96
32

.4
3 

22
35

79
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

7 
52

96
36

.8
8 

22
35

78
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

8 
52

96
39

.9
6 

22
35

78
1.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
16

9 
52

96
41

.9
8 

22
35

77
9.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

0 
52

96
44

.3
3 

22
35

77
7.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

1 
52

96
52

.2
3 

22
35

77
2.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

2 
52

96
54

.7
2 

22
35

77
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

3 
52

96
59

.5
7 

22
35

76
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

4 
52

96
64

.7
7 

22
35

76
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

5 
52

96
71

.9
2 

22
35

75
7.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

6 
52

96
80

.3
8 

22
35

75
1.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

7 
52

96
99

.7
8 

22
35

73
6.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

8 
52

97
02

.2
0 

22
35

73
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
17

9 
52

97
11

.1
8 

22
35

74
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

0 
52

97
10

.8
4 

22
35

74
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

1 
52

97
30

.5
8 

22
35

76
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

2 
52

97
67

.9
4 

22
35

73
2.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

3 
52

97
71

.1
8 

22
35

72
8.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

4 
52

97
72

.3
7 

22
35

72
5.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

5 
52

97
73

.7
0 

22
35

72
1.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

6 
52

97
80

.7
8 

22
35

71
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

7 
52

97
77

.0
6 

22
35

70
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

8 
52

98
28

.5
2 

22
35

62
1.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
18

9 
52

98
50

.4
5 

22
35

55
4.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
19

0 
52

98
71

.6
9 

22
35

51
7.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
19

1 
52

98
79

.9
6 

22
35

49
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
19

2 
52

98
62

.9
8 

22
35

45
7.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 543№ 18, 14.03.2023
10

19
3 

52
98

70
.1

0 
22

35
45

5.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
4 

52
98

66
.7

1 
22

35
41

3.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
5 

52
98

55
.2

9 
22

35
39

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
6 

52
98

53
.7

2 
22

35
38

1.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
7 

52
98

65
.0

5 
22

35
35

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
8 

52
98

77
.3

4 
22

35
33

8.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

19
9 

52
99

04
.8

9 
22

35
33

8.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
0 

52
99

11
.6

8 
22

35
33

2.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
1 

52
99

20
.4

1 
22

35
33

0.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
2 

52
99

26
.6

7 
22

35
31

8.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
3 

52
99

35
.6

4 
22

35
29

2.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
4 

53
01

13
.7

6 
22

35
14

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
5 

53
01

43
.5

2 
22

35
14

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

20
6 

53
01

50
.5

1 
22

35
14

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
99

48
 

53
01

79
.8

9 
22

35
14

5.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
20

7 
51

36
98

.8
2 

22
30

44
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
20

8 
51

37
13

.0
3 

22
30

45
9.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
20

9 
51

37
12

.4
5 

22
30

46
1.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

0 
51

37
12

.9
6 

22
30

48
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

1 
51

36
99

.4
5 

22
30

48
5.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

2 
51

37
09

.2
8 

22
30

49
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

3 
51

37
06

.7
9 

22
30

49
7.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

4 
51

37
11

.1
3 

22
30

50
5.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

5 
51

37
14

.6
2 

22
30

50
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

6 
51

37
31

.8
0 

22
30

48
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

7 
51

37
39

.3
7 

22
30

49
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

8 
51

37
48

.9
3 

22
30

50
4.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
21

9 
51

37
59

.3
7 

22
30

51
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

0 
51

37
45

.1
3 

22
30

53
4.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

1 
51

37
53

.3
5 

22
30

54
7.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

2 
51

37
68

.2
5 

22
30

52
8.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

3 
51

37
78

.6
1 

22
30

54
1.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

4 
51

37
63

.0
3 

22
30

55
9.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

5 
51

37
70

.7
3 

22
30

57
0.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

6 
51

37
88

.5
1 

22
30

55
4.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

7 
51

38
22

.6
8 

22
30

59
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

8 
51

38
01

.2
3 

22
30

59
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
22

9 
51

37
92

.4
6 

22
30

59
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

0 
51

37
87

.7
2 

22
30

58
7.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

1 
51

37
88

.0
0 

22
30

58
3.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

2 
51

37
78

.0
3 

22
30

57
9.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

3 
51

37
54

.9
3 

22
30

58
5.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

4 
51

37
52

.1
7 

22
30

58
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

5 
51

37
23

.1
6 

22
30

58
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

6 
51

37
11

.2
5 

22
30

56
1.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

7 
51

36
78

.7
6 

22
30

54
2.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

8 
51

36
57

.4
0 

22
30

53
7.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
23

9 
51

36
55

.5
4 

22
30

52
7.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

0 
51

36
51

.7
4 

22
30

51
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

1 
51

36
44

.9
5 

22
30

51
0.

34
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

2 
51

36
41

.8
0 

22
30

51
1.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

3 
51

36
39

.6
0 

22
30

50
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

4 
51

36
31

.1
7 

22
30

44
7.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

5 
51

36
21

.5
1 

22
30

39
4.

70
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

6 
51

36
12

.9
7 

22
30

35
2.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

7 
51

36
15

.5
1 

22
30

35
3.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

8 
51

36
34

.5
6 

22
30

36
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
24

9 
51

36
47

.1
9 

22
30

37
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

0 
51

36
48

.0
9 

22
30

37
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

1 
51

36
48

.5
1 

22
30

37
9.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

2 
51

36
51

.2
3 

22
30

39
3.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

3 
51

36
52

.7
9 

22
30

39
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

4 
51

36
55

.8
7 

22
30

40
7.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

5 
51

36
56

.6
0 

22
30

41
0.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

6 
51

36
58

.2
4 

22
30

42
0.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

7 
51

36
60

.6
0 

22
30

42
1.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

8 
51

36
60

.7
7 

22
30

42
3.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
25

9 
51

36
58

.0
0 

22
30

44
3.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
26

0 
51

36
75

.2
9 

22
30

44
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
26

1 
51

36
88

.4
6 

22
30

44
3.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
20

7 
51

36
98

.8
2 

22
30

44
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

7)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

26
2 

52
29

47
.9

8 
22

42
97

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
3 

52
29

51
.5

6 
22

43
01

6.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
4 

52
29

52
.3

9 
22

43
02

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
5 

52
29

52
.4

0 
22

43
02

4.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
6 

52
29

37
.7

4 
22

43
02

5.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
7 

52
28

75
.8

8 
22

43
03

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
8 

52
28

43
.3

9 
22

43
03

4.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
9 

52
28

28
.2

9 
22

43
03

5.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
0 

52
28

13
.0

0 
22

43
03

6.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
1 

52
28

01
.9

1 
22

43
03

7.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
2 

52
27

96
.8

4 
22

43
03

8.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
3 

52
27

80
.2

2 
22

43
04

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
4 

52
27

80
.7

5 
22

43
04

5.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
5 

52
27

72
.7

6 
22

43
04

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
6 

52
27

71
.6

0 
22

43
04

2.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
7 

52
27

68
.6

8 
22

43
04

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
8 

52
27

68
.3

1 
22

43
04

1.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

27
9 

52
27

55
.8

4 
22

43
04

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
0 

52
27

51
.9

3 
22

43
04

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
1 

52
27

49
.8

8 
22

43
04

3.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
2 

52
27

51
.2

1 
22

43
04

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
3 

52
27

34
.7

9 
22

43
05

0.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
4 

52
27

19
.5

4 
22

43
05

2.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
5 

52
27

18
.7

1 
22

43
04

7.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
6 

52
27

03
.2

2 
22

43
04

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
7 

52
27

03
.3

5 
22

43
05

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
8 

52
26

85
.3

2 
22

43
05

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

28
9 

52
26

67
.7

5 
22

43
05

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
0 

52
26

57
.4

7 
22

43
06

0.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
1 

52
26

57
.0

3 
22

43
05

7.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
2 

52
26

52
.9

8 
22

43
05

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
3 

52
26

52
.9

0 
22

43
05

4.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
4 

52
26

50
.2

4 
22

43
05

4.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
5 

52
26

46
.7

1 
22

43
05

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
6 

52
26

41
.6

5 
22

43
05

6.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
7 

52
26

38
.7

3 
22

43
05

6.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
8 

52
26

23
.0

3 
22

43
05

7.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

29
9 

52
26

07
.6

6 
22

43
05

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
0 

52
25

94
.1

5 
22

43
05

8.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
1 

52
25

92
.5

5 
22

43
06

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
2 

52
25

74
.9

2 
22

43
06

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
3 

52
24

82
.6

5 
22

43
07

7.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
4 

52
22

91
.0

4 
22

43
09

7.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
5 

52
22

86
.3

5 
22

43
05

5.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
6 

52
22

77
.5

2 
22

42
98

3.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
7 

52
22

77
.4

6 
22

42
98

2.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
8 

52
23

40
.1

2 
22

42
97

3.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

30
9 

52
25

91
.3

1 
22

42
94

3.
78

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
0 

52
27

66
.0

1 
22

42
92

3.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
1 

52
28

17
.0

1 
22

42
94

6.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
2 

52
28

20
.1

1 
22

42
94

9.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
3 

52
28

18
.0

4 
22

42
98

2.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
4 

52
28

18
.6

2 
22

42
98

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
5 

52
28

20
.6

9 
22

42
98

5.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
6 

52
28

35
.4

9 
22

42
98

6.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
7 

52
28

51
.4

6 
22

42
98

4.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
8 

52
28

67
.6

1 
22

42
98

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

31
9 

52
28

82
.5

7 
22

42
98

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
0 

52
28

99
.5

1 
22

42
97

8.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
1 

52
29

15
.4

4 
22

42
97

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

32
2 

52
29

25
.1

0 
22

42
97

4.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ544 № 18, 14.03.2023
10

32
3 

52
29

32
.7

3 
22

42
97

5.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

26
2 

52
29

47
.9

8 
22

42
97

8.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

15
8)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
32

4 
53

17
03

.2
7 

22
44

13
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

5 
53

17
12

.7
7 

22
44

14
7.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

6 
53

17
21

.0
0 

22
44

15
9.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

7 
53

17
29

.6
6 

22
44

17
1.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

8 
53

17
39

.0
9 

22
44

18
3.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

9 
53

17
48

.0
3 

22
44

19
3.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

0 
53

17
50

.1
7 

22
44

19
2.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

1 
53

17
59

.1
8 

22
44

20
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

2 
53

17
50

.7
5 

22
44

20
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

3 
53

17
67

.4
6 

22
44

23
1.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

4 
53

17
26

.6
9 

22
44

23
3.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

5 
53

17
16

.9
1 

22
44

23
4.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

6 
53

16
42

.2
2 

22
44

13
6.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

7 
53

16
44

.2
6 

22
44

13
4.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

8 
53

16
51

.1
4 

22
44

12
9.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
33

9 
53

16
44

.9
1 

22
44

12
1.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

0 
53

16
49

.4
9 

22
44

11
7.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

1 
53

16
42

.6
7 

22
44

10
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

2 
53

16
65

.5
6 

22
44

09
0.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

3 
53

16
66

.9
7 

22
44

08
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

4 
53

16
75

.5
3 

22
44

09
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

5 
53

16
89

.5
0 

22
44

11
6.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

6 
53

16
83

.1
5 

22
44

12
1.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
34

7 
53

16
97

.0
5 

22
44

14
0.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
32

4 
53

17
03

.2
7 

22
44

13
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
15

9)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

34
8 

53
31

37
.1

5 
22

40
75

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
9 

53
32

13
.0

5 
22

40
80

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
0 

53
32

09
.5

2 
22

40
83

7.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
1 

53
31

78
.0

7 
22

40
83

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
2 

53
31

56
.4

9 
22

40
92

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
3 

53
31

29
.5

0 
22

40
92

3.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
4 

53
31

07
.2

8 
22

40
95

7.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
5 

53
30

94
.2

8 
22

40
95

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
6 

53
31

00
.5

0 
22

40
92

3.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
7 

53
30

28
.4

9 
22

40
92

3.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
8 

53
30

25
.6

3 
22

40
90

2.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

35
9 

53
30

32
.9

9 
22

40
84

6.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
0 

53
30

31
.0

1 
22

40
82

0.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
1 

53
30

27
.9

8 
22

40
74

6.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
2 

53
29

90
.9

5 
22

40
72

4.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
3 

53
29

28
.0

0 
22

40
70

8.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
4 

53
29

46
.5

4 
22

40
65

2.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
5 

53
29

47
.1

7 
22

40
63

4.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
6 

53
30

57
.0

9 
22

40
70

6.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
7 

53
30

49
.6

9 
22

40
72

0.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
8 

53
30

53
.1

6 
22

40
72

2.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

36
9 

53
30

58
.6

1 
22

40
72

4.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
0 

53
30

72
.7

5 
22

40
73

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
1 

53
30

85
.9

7 
22

40
73

8.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
2 

53
31

04
.2

7 
22

40
74

5.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
3 

53
31

05
.2

4 
22

40
74

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
4 

53
31

16
.3

2 
22

40
75

3.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
5 

53
31

21
.8

1 
22

40
75

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
6 

53
31

24
.5

1 
22

40
75

7.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
7 

53
31

28
.1

6 
22

40
75

8.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
8 

53
31

32
.3

6 
22

40
75

9.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

37
9 

53
31

34
.6

1 
22

40
75

9.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

34
8 

53
31

37
.1

5 
22

40
75

8.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
0)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
38

0 
52

15
11

.0
8 

22
56

23
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

1 
52

15
04

.7
6 

22
56

24
4.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

2 
52

15
01

.7
5 

22
56

24
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

3 
52

15
06

.4
6 

22
56

25
3.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

4 
52

15
14

.2
0 

22
56

26
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

5 
52

14
97

.6
2 

22
56

27
9.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

6 
52

15
17

.9
5 

22
56

29
6.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

7 
52

14
98

.4
3 

22
56

31
3.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

8 
52

15
01

.5
0 

22
56

31
6.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

9 
52

14
80

.1
6 

22
56

33
3.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

0 
52

14
78

.4
6 

22
56

33
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

1 
52

14
69

.1
7 

22
56

32
1.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

2 
52

14
53

.7
5 

22
56

30
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

3 
52

14
34

.8
8 

22
56

31
7.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

4 
52

14
27

.7
8 

22
56

31
5.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

5 
52

14
38

.5
7 

22
56

30
4.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

6 
52

14
51

.0
0 

22
56

29
5.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

7 
52

14
71

.2
6 

22
56

28
1.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

8 
52

15
02

.4
0 

22
56

24
0.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
39

9 
52

15
08

.3
0 

22
56

23
2.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
38

0 
52

15
11

.0
8 

22
56

23
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

1)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

40
0 

52
89

52
.2

2 
22

33
69

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
1 

52
89

49
.8

8 
22

33
75

5.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
2 

52
89

50
.1

3 
22

33
78

8.
80

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
3 

52
89

51
.0

4 
22

33
78

9.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
4 

52
89

48
.0

8 
22

33
79

8.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
5 

52
89

44
.6

6 
22

33
80

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
6 

52
89

41
.2

4 
22

33
80

6.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
7 

52
89

37
.8

3 
22

33
82

1.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
8 

52
88

69
.4

6 
22

33
79

6.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
9 

52
88

42
.2

1 
22

33
78

8.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
0 

52
88

07
.2

0 
22

33
78

2.
11

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
1 

52
87

31
.1

6 
22

33
77

6.
56

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
2 

52
86

77
.1

1 
22

33
78

3.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
3 

52
85

36
.2

0 
22

33
82

2.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
4 

52
84

57
.2

7 
22

33
83

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
5 

52
82

81
.8

0 
22

33
82

8.
96

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
6 

52
82

88
.8

8 
22

33
71

0.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
7 

52
82

99
.9

4 
22

33
65

0.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
8 

52
83

10
.0

3 
22

33
61

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

41
9 

52
81

30
.5

8 
22

33
58

4.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
0 

52
79

22
.7

9 
22

33
55

1.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
1 

52
77

82
.8

0 
22

33
52

7.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
2 

52
77

78
.0

6 
22

33
54

9.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
3 

52
77

37
.2

4 
22

33
54

2.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
4 

52
76

76
.5

4 
22

33
53

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
5 

52
76

80
.6

0 
22

33
50

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
6 

52
76

85
.7

0 
22

33
48

0.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
7 

52
76

85
.7

1 
22

33
48

0.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
8 

52
79

25
.9

6 
22

33
52

4.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

42
9 

52
83

07
.6

2 
22

33
57

9.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
0 

52
83

27
.3

7 
22

33
58

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

40
0 

52
89

52
.2

2 
22

33
69

7.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
2)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
43

1 
52

28
10

.2
2 

22
34

55
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

2 
52

27
87

.7
5 

22
34

58
1.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

3 
52

26
95

.2
6 

22
34

49
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

4 
52

27
17

.8
7 

22
34

47
2.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
43

1 
52

28
10

.2
2 

22
34

55
6.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

3)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

43
5 

52
68

03
.8

8 
22

36
40

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
6 

52
68

39
.2

7 
22

36
42

9.
57

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
7 

52
67

75
.8

9 
22

36
51

5.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
8 

52
67

55
.4

9 
22

36
58

9.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
9 

52
66

53
.1

8 
22

36
64

7.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
0 

52
63

84
.6

1 
22

36
62

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
1 

52
63

65
.5

8 
22

36
62

7.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
2 

52
62

79
.0

0 
22

36
60

6.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
3 

52
62

01
.6

1 
22

36
58

6.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
4 

52
61

40
.9

8 
22

36
57

1.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 545№ 18, 14.03.2023
10

44
5 

52
60

36
.1

6 
22

36
54

1.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
6 

52
59

78
.6

5 
22

36
52

3.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
7 

52
57

94
.4

5 
22

36
46

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
8 

52
55

29
.3

5 
22

36
36

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

44
9 

52
53

66
.8

3 
22

36
29

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
0 

52
53

10
.7

8 
22

36
27

9.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
1 

52
53

14
.5

4 
22

36
26

7.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
2 

52
53

20
.3

1 
22

36
24

9.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
3 

52
53

41
.5

3 
22

36
21

1.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
4 

52
53

27
.0

5 
22

36
20

3.
20

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
5 

52
53

27
.8

9 
22

36
20

2.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
6 

52
53

38
.9

7 
22

36
18

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
7 

52
53

62
.3

5 
22

36
19

2.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
8 

52
53

78
.4

5 
22

36
17

8.
32

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

45
9 

52
54

33
.5

6 
22

36
17

4.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
0 

52
54

76
.5

9 
22

36
16

8.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
1 

52
55

07
.0

7 
22

36
16

5.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
2 

52
55

05
.0

0 
22

36
13

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
3 

52
55

38
.8

9 
22

36
13

0.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
4 

52
55

39
.3

7 
22

36
13

7.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
5 

52
55

77
.7

4 
22

36
13

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
6 

52
56

21
.1

0 
22

36
12

2.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
7 

52
56

46
.5

5 
22

36
12

3.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
8 

52
56

80
.5

0 
22

36
11

4.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

46
9 

52
56

82
.6

9 
22

36
13

5.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
0 

52
56

90
.7

2 
22

36
15

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
1 

52
57

52
.6

0 
22

36
14

5.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
2 

52
57

54
.3

4 
22

36
13

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
3 

52
57

49
.1

8 
22

36
11

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
4 

52
57

52
.7

5 
22

36
10

9.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
5 

52
57

54
.6

3 
22

36
07

4.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
6 

52
57

78
.3

7 
22

36
07

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
7 

52
57

96
.2

0 
22

36
08

5.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
8 

52
57

99
.1

5 
22

36
10

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

47
9 

52
58

15
.7

3 
22

36
10

2.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
0 

52
58

15
.4

2 
22

36
10

8.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
1 

52
58

20
.3

9 
22

36
10

8.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
2 

52
58

28
.7

5 
22

36
10

6.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
3 

52
58

37
.4

5 
22

36
10

6.
84

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
4 

52
58

48
.8

1 
22

36
10

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
5 

52
58

53
.4

4 
22

36
10

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
6 

52
58

53
.6

7 
22

36
10

7.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
7 

52
58

81
.8

0 
22

36
11

3.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
8 

52
58

80
.4

1 
22

36
10

4.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

48
9 

52
58

85
.1

0 
22

36
09

3.
40

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
0 

52
58

99
.4

5 
22

36
09

8.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
1 

52
58

97
.9

0 
22

36
10

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
2 

52
59

04
.2

8 
22

36
10

4.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
3 

52
59

29
.4

0 
22

36
11

0.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
4 

52
59

32
.7

6 
22

36
10

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
5 

52
59

38
.9

7 
22

36
10

6.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
6 

52
59

46
.0

8 
22

36
09

8.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
7 

52
59

54
.9

7 
22

36
10

0.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
8 

52
60

17
.2

5 
22

36
10

7.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

49
9 

52
60

22
.4

9 
22

36
10

8.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
0 

52
60

26
.2

1 
22

36
11

1.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
1 

52
60

28
.1

5 
22

36
10

9.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
2 

52
60

28
.8

8 
22

36
10

9.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
3 

52
60

28
.8

8 
22

36
10

9.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
4 

52
60

34
.3

9 
22

36
10

9.
23

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
5 

52
60

34
.2

9 
22

36
10

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
6 

52
60

54
.2

9 
22

36
10

8.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
7 

52
60

58
.4

4 
22

36
10

9.
04

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
8 

52
60

69
.8

0 
22

36
11

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

50
9 

52
60

71
.0

8 
22

36
10

7.
52

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
0 

52
60

79
.9

1 
22

36
10

9.
58

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

51
1 

52
60

81
.8

4 
22

36
10

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
51

2 
52

61
01

.1
3 

22
36

10
5.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

3 
52

61
22

.1
0 

22
36

10
8.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

4 
52

61
46

.6
6 

22
36

11
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

5 
52

61
50

.0
8 

22
36

11
0.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

6 
52

61
47

.1
2 

22
36

18
8.

31
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

7 
52

62
59

.7
3 

22
36

22
1.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

8 
52

63
82

.2
1 

22
36

28
8.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
51

9 
52

64
54

.9
3 

22
36

20
0.

18
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

0 
52

65
19

.3
4 

22
36

20
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

1 
52

65
11

.9
2 

22
36

22
5.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

2 
52

65
09

.3
8 

22
36

23
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

3 
52

64
98

.4
3 

22
36

23
0.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

4 
52

64
79

.0
1 

22
36

22
8.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

5 
52

64
77

.6
6 

22
36

23
7.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

6 
52

64
53

.8
0 

22
36

24
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

7 
52

64
53

.6
7 

22
36

26
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

8 
52

64
52

.2
6 

22
36

26
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
52

9 
52

64
44

.0
0 

22
36

26
5.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

0 
52

64
42

.1
5 

22
36

26
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

1 
52

64
30

.7
2 

22
36

29
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

2 
52

64
28

.8
1 

22
36

30
0.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

3 
52

64
44

.6
2 

22
36

30
9.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

4 
52

64
53

.1
2 

22
36

31
2.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

5 
52

64
52

.9
8 

22
36

32
5.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

6 
52

64
81

.1
1 

22
36

35
3.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

7 
52

65
04

.1
7 

22
36

37
6.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

8 
52

65
08

.7
6 

22
36

38
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
53

9 
52

65
23

.1
9 

22
36

39
3.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

0 
52

65
36

.8
7 

22
36

40
2.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

1 
52

65
37

.5
0 

22
36

40
2.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

2 
52

65
39

.9
6 

22
36

40
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

3 
52

65
52

.7
0 

22
36

41
0.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

4 
52

65
51

.9
3 

22
36

41
4.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

5 
52

65
49

.8
5 

22
36

43
3.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

6 
52

65
49

.5
9 

22
36

43
7.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

7 
52

65
68

.2
5 

22
36

43
8.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

8 
52

65
73

.0
7 

22
36

43
8.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
54

9 
52

65
77

.9
9 

22
36

43
8.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

0 
52

65
79

.6
6 

22
36

43
8.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

1 
52

65
80

.1
3 

22
36

43
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

2 
52

65
86

.6
6 

22
36

43
6.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

3 
52

65
85

.9
7 

22
36

43
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

4 
52

65
82

.5
3 

22
36

44
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

5 
52

65
80

.5
4 

22
36

45
5.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

6 
52

66
06

.1
7 

22
36

46
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

7 
52

66
09

.7
0 

22
36

46
9.

64
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

8 
52

66
13

.6
4 

22
36

47
0.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
55

9 
52

66
25

.9
4 

22
36

48
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

0 
52

66
55

.1
0 

22
36

47
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

1 
52

66
52

.9
6 

22
36

48
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

2 
52

66
57

.5
5 

22
36

49
1.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

3 
52

66
57

.2
5 

22
36

50
0.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

4 
52

66
64

.0
3 

22
36

50
0.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

5 
52

66
73

.6
5 

22
36

49
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

6 
52

66
73

.9
0 

22
36

49
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

7 
52

66
97

.7
6 

22
36

49
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

8 
52

67
13

.2
7 

22
36

49
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
56

9 
52

67
28

.7
5 

22
36

48
3.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

0 
52

67
52

.0
4 

22
36

48
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

1 
52

67
75

.4
6 

22
36

48
0.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

2 
52

67
80

.3
6 

22
36

45
8.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

3 
52

67
76

.8
6 

22
36

45
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

4 
52

67
80

.0
5 

22
36

44
8.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

5 
52

67
88

.4
6 

22
36

43
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

6 
52

67
90

.5
7 

22
36

42
9.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

7 
52

67
86

.6
8 

22
36

42
8.

05
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
57

8 
52

67
71

.2
9 

22
36

41
2.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ546 № 18, 14.03.2023
10

57
9 

52
67

72
.9

1 
22

36
40

6.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

58
0 

52
67

93
.1

7 
22

36
41

9.
91

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

43
5 

52
68

03
.8

8 
22

36
40

8.
28

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
4)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
58

1 
52

61
54

.8
7 

22
36

22
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

2 
52

61
84

.2
5 

22
36

25
1.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

3 
52

62
01

.2
7 

22
36

25
9.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

4 
52

61
98

.1
9 

22
36

26
6.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

5 
52

61
93

.1
4 

22
36

27
5.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

6 
52

61
93

.0
8 

22
36

27
6.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

7 
52

61
87

.5
0 

22
36

28
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

8 
52

62
02

.2
2 

22
36

29
6.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

9 
52

62
18

.5
5 

22
36

30
7.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

0 
52

62
25

.9
6 

22
36

31
3.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

1 
52

62
27

.9
5 

22
36

31
1.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

2 
52

62
18

.5
6 

22
36

35
5.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

3 
52

62
03

.7
7 

22
36

35
2.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

4 
52

61
32

.0
9 

22
36

33
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

5 
52

61
18

.2
7 

22
36

32
6.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

6 
52

61
10

.6
9 

22
36

32
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

7 
52

61
02

.9
0 

22
36

32
2.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

8 
52

60
55

.1
5 

22
36

32
3.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
59

9 
52

60
48

.4
9 

22
36

32
1.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

0 
52

60
37

.4
8 

22
36

31
8.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

1 
52

60
28

.2
0 

22
36

31
7.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

2 
52

60
12

.8
3 

22
36

31
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

3 
52

60
12

.1
4 

22
36

32
1.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

4 
52

60
02

.3
1 

22
36

34
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

5 
52

59
53

.9
1 

22
36

33
2.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

6 
52

59
61

.4
4 

22
36

30
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

7 
52

59
36

.7
3 

22
36

29
4.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

8 
52

59
37

.4
6 

22
36

28
9.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
60

9 
52

59
24

.5
7 

22
36

28
7.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

0 
52

59
22

.9
9 

22
36

29
2.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

1 
52

59
09

.1
2 

22
36

29
0.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

2 
52

59
07

.4
2 

22
36

29
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

3 
52

59
01

.2
9 

22
36

29
4.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

4 
52

58
93

.8
5 

22
36

31
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

5 
52

58
88

.2
9 

22
36

30
9.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

6 
52

58
87

.4
2 

22
36

30
5.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

7 
52

58
84

.2
2 

22
36

30
4.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

8 
52

58
81

.8
8 

22
36

30
1.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
61

9 
52

58
76

.0
2 

22
36

29
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

0 
52

58
72

.8
0 

22
36

29
3.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

1 
52

58
61

.6
5 

22
36

29
1.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

2 
52

58
54

.9
3 

22
36

29
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

3 
52

58
47

.6
3 

22
36

29
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

4 
52

58
47

.0
2 

22
36

29
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

5 
52

58
45

.5
3 

22
36

29
6.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

6 
52

58
44

.4
0 

22
36

29
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

7 
52

58
38

.0
5 

22
36

29
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

8 
52

58
37

.5
9 

22
36

29
5.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
62

9 
52

58
33

.5
7 

22
36

29
2.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

0 
52

58
24

.8
1 

22
36

29
1.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

1 
52

58
21

.4
5 

22
36

28
9.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

2 
52

58
20

.7
3 

22
36

28
0.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

3 
52

58
13

.3
5 

22
36

27
7.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

4 
52

57
99

.6
0 

22
36

27
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

5 
52

57
88

.5
6 

22
36

27
6.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

6 
52

57
81

.2
0 

22
36

26
0.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

7 
52

57
43

.5
6 

22
36

25
8.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

8 
52

57
22

.6
6 

22
36

25
7.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
63

9 
52

57
20

.7
8 

22
36

27
8.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

0 
52

57
21

.0
9 

22
36

27
1.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

1 
52

57
21

.1
0 

22
36

24
9.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

2 
52

56
77

.5
5 

22
36

24
9.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

3 
52

56
77

.2
0 

22
36

26
4.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

4 
52

55
37

.6
2 

22
36

27
1.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

5 
52

55
29

.5
4 

22
36

25
7.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

6 
52

56
29

.8
8 

22
36

22
5.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

7 
52

56
51

.4
7 

22
36

22
2.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

8 
52

56
68

.0
4 

22
36

21
9.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
64

9 
52

56
87

.4
0 

22
36

21
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

0 
52

57
23

.6
2 

22
36

20
9.

58
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

1 
52

57
62

.9
3 

22
36

20
5.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

2 
52

57
74

.0
9 

22
36

15
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

3 
52

58
08

.3
6 

22
36

14
9.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

4 
52

58
08

.6
2 

22
36

18
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

5 
52

58
17

.6
3 

22
36

18
1.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

6 
52

58
29

.3
7 

22
36

18
0.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

7 
52

58
29

.4
5 

22
36

18
0.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

8 
52

58
41

.4
0 

22
36

17
9.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
65

9 
52

58
41

.2
3 

22
36

17
2.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

0 
52

58
67

.1
3 

22
36

17
0.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

1 
52

58
67

.6
6 

22
36

17
3.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

2 
52

58
68

.7
4 

22
36

18
8.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

3 
52

58
69

.6
8 

22
36

18
8.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

4 
52

58
69

.5
5 

22
36

19
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

5 
52

58
74

.2
8 

22
36

19
0.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

6 
52

58
77

.7
5 

22
36

19
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

7 
52

58
93

.9
6 

22
36

18
6.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

8 
52

58
94

.2
9 

22
36

18
8.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
66

9 
52

59
19

.2
0 

22
36

18
2.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

0 
52

59
19

.1
1 

22
36

18
4.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

1 
52

59
36

.3
0 

22
36

18
4.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

2 
52

59
37

.2
6 

22
36

18
5.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

3 
52

59
58

.2
9 

22
36

18
5.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

4 
52

59
58

.1
4 

22
36

18
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

5 
52

59
84

.3
8 

22
36

18
8.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

6 
52

60
43

.1
8 

22
36

21
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

7 
52

60
72

.4
0 

22
36

21
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

8 
52

60
75

.9
0 

22
36

21
1.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
67

9 
52

60
88

.1
2 

22
36

21
5.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
68

0 
52

61
03

.9
3 

22
36

22
2.

24
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
68

1 
52

61
32

.0
3 

22
36

24
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
58

1 
52

61
54

.8
7 

22
36

22
0.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

5)
 

– 
– 

– 
– 

– 
10

68
2 

52
69

68
.2

4 
22

35
96

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
3 

52
70

02
.3

3 
22

36
00

9.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
4 

52
70

25
.5

0 
22

36
01

3.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
5 

52
70

55
.4

7 
22

36
02

9.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
6 

52
70

33
.4

9 
22

36
08

4.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
7 

52
70

61
.3

9 
22

36
10

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
8 

52
70

78
.8

0 
22

36
16

7.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
9 

52
70

32
.2

2 
22

36
26

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
0 

52
69

31
.6

1 
22

36
21

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
1 

52
66

73
.4

3 
22

36
08

7.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
2 

52
65

76
.9

4 
22

36
04

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
3 

52
65

83
.2

4 
22

35
75

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
4 

52
67

10
.6

1 
22

35
77

3.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
5 

52
67

42
.9

7 
22

35
77

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
6 

52
67

33
.0

8 
22

35
85

7.
76

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
7 

52
67

62
.8

9 
22

35
88

4.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
8 

52
68

22
.4

8 
22

35
88

4.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

69
9 

52
68

66
.3

2 
22

35
95

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
0 

52
68

87
.4

4 
22

35
96

5.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
1 

52
69

08
.4

1 
22

35
93

9.
48

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

68
2 

52
69

68
.2

4 
22

35
96

5.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
6)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
70

2 
52

33
13

.1
5 

22
54

87
0.

59
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

3 
52

33
87

.1
5 

22
55

02
6.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

4 
52

33
88

.6
2 

22
55

03
5.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

5 
52

32
90

.3
5 

22
55

06
2.

48
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
70

6 
52

33
36

.8
9 

22
55

18
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 547№ 18, 14.03.2023
10

70
7 

52
33

08
.1

9 
22

55
20

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
8 

52
32

80
.3

9 
22

55
22

7.
49

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
9 

52
32

34
.3

8 
22

55
22

9.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
0 

52
31

73
.3

1 
22

55
24

7.
16

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
1 

52
31

35
.8

4 
22

55
31

2.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
2 

52
31

04
.2

9 
22

55
32

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
3 

52
30

54
.3

0 
22

55
31

8.
44

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
4 

52
30

11
.6

5 
22

55
32

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
5 

52
29

85
.9

4 
22

55
26

5.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
6 

52
29

68
.4

2 
22

55
23

6.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
7 

52
29

59
.6

9 
22

55
18

0.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
8 

52
29

75
.8

7 
22

55
15

2.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

71
9 

52
30

04
.0

5 
22

55
13

9.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
0 

52
30

04
.2

7 
22

55
13

8.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
1 

52
30

21
.5

3 
22

55
08

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
2 

52
31

14
.0

7 
22

55
05

8.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
3 

52
30

67
.2

1 
22

55
02

0.
82

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
4 

52
29

65
.9

1 
22

54
99

0.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
5 

52
29

59
.1

1 
22

54
97

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
6 

52
30

92
.0

2 
22

54
97

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
7 

52
32

32
.1

2 
22

54
95

7.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
8 

52
32

60
.8

6 
22

54
92

1.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

72
9 

52
32

82
.0

5 
22

54
89

1.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

70
2 

52
33

13
.1

5 
22

54
87

0.
59

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
7)

 
– 

– 
– 

– 
– 

10
73

0 
52

26
08

.2
8 

22
55

21
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

1 
52

26
28

.1
0 

22
55

25
4.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

2 
52

26
37

.1
0 

22
55

30
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

3 
52

26
32

.5
8 

22
55

35
2.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

4 
52

26
23

.9
5 

22
55

42
6.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

5 
52

25
63

.4
4 

22
55

40
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

6 
52

25
43

.3
2 

22
55

39
7.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

7 
52

25
29

.3
6 

22
55

39
1.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

8 
52

25
14

.1
1 

22
55

38
6.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

9 
52

24
97

.6
7 

22
55

38
1.

09
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

0 
52

24
84

.8
3 

22
55

37
6.

89
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

1 
52

24
80

.5
0 

22
55

37
6.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

2 
52

24
61

.2
4 

22
55

37
0.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

3 
52

24
61

.4
9 

22
55

36
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

4 
52

24
03

.5
1 

22
55

35
0.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

5 
52

23
76

.0
6 

22
55

37
9.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

6 
52

23
80

.2
9 

22
55

38
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

7 
52

23
82

.0
9 

22
55

38
1.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

8 
52

23
93

.0
1 

22
55

38
7.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
74

9 
52

23
96

.3
8 

22
55

38
6.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

0 
52

24
24

.2
9 

22
55

40
1.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

1 
52

24
42

.1
2 

22
55

41
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

2 
52

24
64

.4
7 

22
55

41
2.

75
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

3 
52

24
72

.5
1 

22
55

40
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

4 
52

24
95

.2
2 

22
55

41
2.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

5 
52

25
12

.1
0 

22
55

42
9.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

6 
52

25
26

.2
3 

22
55

43
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

7 
52

25
39

.1
7 

22
55

43
5.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

8 
52

25
69

.1
8 

22
55

43
9.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
75

9 
52

25
76

.3
4 

22
55

44
9.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

0 
52

25
83

.5
7 

22
55

45
5.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

1 
52

25
94

.7
7 

22
55

45
7.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

2 
52

26
05

.2
6 

22
55

45
2.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

3 
52

26
15

.0
6 

22
55

46
8.

91
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

4 
52

26
17

.0
5 

22
55

47
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

5 
52

26
20

.2
1 

22
55

47
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

6 
52

26
26

.9
9 

22
55

50
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

7 
52

26
29

.9
4 

22
55

50
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

8 
52

26
49

.8
7 

22
55

53
8.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
76

9 
52

26
59

.8
2 

22
55

55
2.

92
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

0 
52

26
67

.0
8 

22
55

56
4.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

1 
52

26
79

.4
7 

22
55

58
3.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

2 
52

26
97

.1
3 

22
55

62
2.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

3 
52

26
52

.8
4 

22
55

69
8.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

4 
52

26
46

.8
0 

22
55

71
1.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

5 
52

27
04

.6
5 

22
55

75
5.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

6 
52

26
84

.6
1 

22
55

79
4.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

7 
52

27
44

.2
9 

22
55

83
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

8 
52

27
42

.8
8 

22
55

84
2.

25
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
77

9 
52

27
67

.3
1 

22
55

86
0.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

0 
52

27
87

.8
5 

22
55

91
6.

43
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

1 
52

27
89

.6
0 

22
55

93
4.

06
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

2 
52

27
86

.8
6 

22
55

93
4.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

3 
52

27
48

.2
0 

22
55

94
8.

10
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

4 
52

27
18

.3
3 

22
55

96
5.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

5 
52

26
91

.8
3 

22
55

97
6.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

6 
52

26
88

.7
3 

22
55

97
2.

36
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

7 
52

26
85

.2
2 

22
55

97
1.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

8 
52

26
77

.1
7 

22
55

94
7.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
78

9 
52

26
70

.5
6 

22
55

95
0.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

0 
52

26
63

.3
9 

22
55

95
3.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

1 
52

26
45

.0
6 

22
55

92
0.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

2 
52

26
12

.9
7 

22
55

93
8.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

3 
52

26
31

.0
8 

22
55

96
0.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

4 
52

26
47

.0
4 

22
55

98
5.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

5 
52

26
17

.2
7 

22
55

99
3.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

6 
52

26
01

.6
5 

22
55

99
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

7 
52

25
87

.0
9 

22
56

00
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

8 
52

25
88

.0
8 

22
56

00
5.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
79

9 
52

25
87

.3
5 

22
56

00
8.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

0 
52

25
94

.5
4 

22
56

02
7.

33
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

1 
52

25
87

.1
4 

22
56

03
3.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

2 
52

25
49

.4
1 

22
56

04
6.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

3 
52

25
52

.3
5 

22
56

05
3.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

4 
52

25
43

.9
4 

22
56

05
8.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

5 
52

25
18

.5
5 

22
56

08
7.

80
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

6 
52

25
06

.2
6 

22
56

07
6.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

7 
52

24
74

.7
6 

22
56

04
2.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

8 
52

24
72

.7
9 

22
56

04
4.

21
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
80

9 
52

24
68

.7
4 

22
56

04
6.

69
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

0 
52

24
58

.6
3 

22
56

05
4.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

1 
52

24
45

.6
2 

22
56

04
0.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

2 
52

24
52

.0
4 

22
56

03
4.

30
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

3 
52

24
53

.3
9 

22
56

03
1.

47
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

4 
52

24
58

.8
5 

22
56

02
5.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

5 
52

24
43

.9
3 

22
56

01
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

6 
52

24
24

.3
7 

22
56

03
6.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

7 
52

24
29

.7
4 

22
56

04
2.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

8 
52

24
94

.6
1 

22
56

12
4.

95
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
81

9 
52

24
58

.1
2 

22
56

19
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

0 
52

24
79

.4
0 

22
56

20
6.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

1 
52

24
91

.8
3 

22
56

20
7.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

2 
52

24
92

.2
1 

22
56

21
9.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

3 
52

24
92

.6
1 

22
56

22
7.

85
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

4 
52

24
85

.3
0 

22
56

23
0.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

5 
52

24
86

.3
6 

22
56

23
6.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

6 
52

24
76

.2
4 

22
56

23
8.

60
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

7 
52

24
68

.7
9 

22
56

23
8.

23
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

8 
52

24
61

.8
8 

22
56

23
9.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
82

9 
52

24
57

.4
4 

22
56

24
0.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

0 
52

24
57

.0
0 

22
56

23
9.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

1 
52

24
37

.4
7 

22
56

24
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

2 
52

24
10

.8
2 

22
56

24
2.

77
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

3 
52

23
79

.8
8 

22
56

23
7.

40
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

4 
52

23
38

.7
8 

22
56

23
4.

32
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

5 
52

22
83

.1
3 

22
56

23
8.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

6 
52

22
82

.7
6 

22
56

24
1.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

7 
52

22
71

.9
9 

22
56

26
8.

65
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
83

8 
52

22
55

.6
0 

22
56

26
7.

45
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ548 № 18, 14.03.2023
10

83
9 

52
22

41
.0

0 
22

56
26

5.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
0 

52
22

26
.5

0 
22

56
26

3.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
1 

52
22

04
.0

9 
22

56
25

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
2 

52
22

12
.1

6 
22

56
23

1.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
3 

52
22

26
.6

3 
22

56
18

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
4 

52
22

35
.7

1 
22

56
17

1.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
5 

52
22

38
.5

5 
22

56
16

5.
47

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
6 

52
22

36
.3

0 
22

56
16

3.
89

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
7 

52
22

44
.2

6 
22

56
14

5.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
8 

52
22

46
.5

8 
22

56
14

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

84
9 

52
22

51
.0

2 
22

56
13

6.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
0 

52
22

24
.0

7 
22

56
13

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
1 

52
22

10
.0

8 
22

56
12

0.
85

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
2 

52
22

01
.3

3 
22

56
12

0.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
3 

52
21

90
.4

5 
22

56
12

1.
90

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
4 

52
21

80
.4

6 
22

56
11

0.
50

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
5 

52
21

37
.5

7 
22

56
10

4.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
6 

52
21

21
.0

9 
22

56
10

8.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
7 

52
21

27
.3

2 
22

56
13

7.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
8 

52
20

54
.7

3 
22

56
18

4.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

85
9 

52
20

34
.9

1 
22

56
20

6.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
0 

52
20

08
.5

1 
22

56
23

6.
81

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
1 

52
19

66
.3

8 
22

56
23

7.
02

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
2 

52
19

35
.0

8 
22

56
28

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
3 

52
19

41
.2

7 
22

56
31

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
4 

52
18

99
.3

2 
22

56
34

3.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
5 

52
18

59
.7

7 
22

56
28

9.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
6 

52
18

20
.9

1 
22

56
31

0.
26

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
7 

52
18

11
.3

3 
22

56
29

8.
98

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
8 

52
15

91
.9

8 
22

56
36

8.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

86
9 

52
16

03
.1

2 
22

56
25

3.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
0 

52
15

55
.2

9 
22

56
27

9.
53

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
1 

52
15

37
.6

9 
22

56
26

3.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
2 

52
15

27
.7

4 
22

56
21

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
3 

52
15

19
.6

0 
22

56
22

2.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
4 

52
15

19
.0

8 
22

56
22

3.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
5 

52
15

16
.4

2 
22

56
22

0.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
6 

52
15

16
.7

0 
22

56
22

0.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
7 

52
15

26
.8

2 
22

56
20

9.
05

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
8 

52
15

19
.5

8 
22

56
17

2.
77

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

87
9 

52
15

32
.8

8 
22

56
14

2.
69

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
0 

52
15

07
.2

5 
22

56
14

0.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
1 

52
15

07
.2

2 
22

56
14

0.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
2 

52
15

27
.1

7 
22

56
13

5.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
3 

52
15

81
.5

6 
22

56
07

7.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
4 

52
15

69
.4

0 
22

56
06

5.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
5 

52
15

82
.7

9 
22

56
05

1.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
6 

52
15

93
.9

0 
22

56
06

4.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
7 

52
16

24
.5

5 
22

56
03

1.
94

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
8 

52
16

11
.3

7 
22

56
01

8.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

88
9 

52
16

23
.6

1 
22

56
00

7.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
0 

52
16

35
.3

8 
22

56
02

0.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
1 

52
17

58
.3

1 
22

55
89

0.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
2 

52
17

51
.1

0 
22

55
88

2.
39

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
3 

52
17

60
.2

4 
22

55
87

2.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
4 

52
17

67
.9

8 
22

55
87

9.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
5 

52
17

75
.7

6 
22

55
87

1.
63

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
6 

52
17

60
.1

3 
22

55
85

4.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
7 

52
17

72
.5

3 
22

55
84

2.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
8 

52
17

73
.3

5 
22

55
84

3.
60

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

89
9 

52
17

85
.9

8 
22

55
83

4.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

90
0 

52
17

98
.1

8 
22

55
84

7.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

90
1 

52
18

09
.7

3 
22

55
83

5.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

90
2 

52
18

04
.6

2 
22

55
82

9.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

90
3 

52
18

18
.3

6 
22

55
82

0.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

90
4 

52
18

20
.4

1 
22

55
82

3.
35

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

90
5 

52
18

22
.5

6 
22

55
82

1.
64

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

10
90

6 
52

18
22

.7
4 

22
55

82
1.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

7 
52

18
25

.8
5 

22
55

81
8.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

8 
52

18
47

.9
2 

22
55

83
8.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
90

9 
52

19
06

.9
0 

22
55

77
2.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

0 
52

19
59

.9
6 

22
55

71
2.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

1 
52

19
53

.3
2 

22
55

68
7.

66
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

2 
52

19
46

.6
0 

22
55

67
4.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

3 
52

19
42

.1
2 

22
55

67
1.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

4 
52

19
17

.6
1 

22
55

67
4.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

5 
52

19
13

.1
6 

22
55

64
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

6 
52

19
06

.5
3 

22
55

64
3.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

7 
52

19
02

.8
9 

22
55

63
4.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

8 
52

18
99

.4
2 

22
55

62
8.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
91

9 
52

18
96

.7
5 

22
55

62
2.

39
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

0 
52

18
99

.9
6 

22
55

62
0.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

1 
52

18
97

.7
9 

22
55

62
0.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

2 
52

18
95

.6
1 

22
55

61
5.

46
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

3 
52

18
94

.7
9 

22
55

61
2.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

4 
52

18
94

.5
8 

22
55

61
1.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

5 
52

18
95

.5
9 

22
55

61
1.

27
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

6 
52

18
96

.3
2 

22
55

61
0.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

7 
52

18
91

.3
3 

22
55

59
1.

67
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

8 
52

18
89

.1
9 

22
55

56
7.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
92

9 
52

18
82

.3
2 

22
55

55
8.

99
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

0 
52

18
70

.9
7 

22
55

53
8.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

1 
52

18
65

.6
3 

22
55

52
7.

08
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

2 
52

18
59

.7
1 

22
55

52
2.

12
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

3 
52

18
56

.8
5 

22
55

51
3.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

4 
52

18
54

.4
8 

22
55

50
8.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

5 
52

18
51

.3
2 

22
55

49
4.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

6 
52

18
50

.0
5 

22
55

49
5.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

7 
52

18
54

.4
8 

22
55

52
5.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

8 
52

18
68

.5
2 

22
55

54
7.

42
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
93

9 
52

18
71

.7
6 

22
55

57
1.

44
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

0 
52

18
80

.0
2 

22
55

59
5.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

1 
52

18
86

.3
5 

22
55

62
0.

03
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

2 
52

18
91

.4
5 

22
55

63
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

3 
52

18
92

.1
3 

22
55

66
9.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

4 
52

18
96

.1
0 

22
55

70
2.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

5 
52

18
73

.0
9 

22
55

73
6.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

6 
52

18
71

.0
3 

22
55

73
4.

00
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

7 
52

18
66

.7
0 

22
55

72
7.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

8 
52

18
52

.3
3 

22
55

69
4.

07
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
94

9 
52

18
00

.3
5 

22
55

66
9.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

0 
52

17
63

.1
7 

22
55

65
2.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

1 
52

17
65

.5
4 

22
55

63
0.

63
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

2 
52

17
69

.4
4 

22
55

60
9.

49
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

3 
52

17
70

.0
7 

22
55

60
4.

35
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

4 
52

17
71

.7
0 

22
55

59
3.

82
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

5 
52

17
72

.8
4 

22
55

57
8.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

6 
52

17
75

.3
3 

22
55

56
2.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

7 
52

17
77

.4
4 

22
55

54
7.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

8 
52

17
78

.4
3 

22
55

53
2.

16
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
95

9 
52

17
78

.5
7 

22
55

51
5.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

0 
52

17
80

.3
4 

22
55

50
0.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

1 
52

17
83

.4
5 

22
55

48
3.

72
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

2 
52

17
84

.7
3 

22
55

47
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

3 
52

17
81

.5
5 

22
55

46
8.

71
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

4 
52

17
51

.8
9 

22
55

44
8.

02
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

5 
52

17
02

.8
6 

22
55

43
4.

20
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

6 
52

17
01

.2
7 

22
55

43
7.

97
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

7 
52

16
67

.0
2 

22
55

42
5.

98
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

8 
52

16
65

.2
0 

22
55

42
6.

56
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
96

9 
52

16
60

.4
7 

22
55

42
5.

13
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
97

0 
52

16
60

.8
5 

22
55

42
3.

88
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
97

1 
52

16
45

.3
8 

22
55

42
0.

87
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
97

2 
52

16
34

.7
7 

22
55

41
3.

94
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 549№ 18, 14.03.2023
10

97
3 

52
16

22
.8

1 
22

55
41

0.
09

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
4 

52
16

07
.7

1 
22

55
40

3.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
5 

52
16

02
.3

5 
22

55
40

1.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
6 

52
15

98
.8

0 
22

55
40

6.
61

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
7 

52
15

97
.4

1 
22

55
40

6.
99

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
8 

52
15

92
.6

7 
22

55
40

5.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

97
9 

52
15

61
.7

6 
22

55
38

2.
18

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
0 

52
15

48
.6

2 
22

55
36

8.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
1 

52
15

50
.6

8 
22

55
36

6.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
2 

52
15

27
.6

1 
22

55
34

5.
12

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
3 

52
15

27
.7

6 
22

55
34

0.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
4 

52
15

44
.2

4 
22

55
31

6.
74

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
5 

52
15

27
.6

9 
22

55
29

1.
71

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
6 

52
15

21
.4

7 
22

55
28

7.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
7 

52
15

16
.6

2 
22

55
27

6.
01

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
8 

52
15

12
.2

8 
22

55
27

3.
06

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

98
9 

52
15

09
.5

9 
22

55
26

3.
79

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
0 

52
15

03
.6

5 
22

55
22

5.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
1 

52
14

99
.9

7 
22

55
21

3.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
2 

52
14

93
.7

5 
22

55
20

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
3 

52
14

93
.8

7 
22

55
19

5.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
4 

52
14

94
.3

2 
22

55
19

3.
45

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
5 

52
14

94
.2

9 
22

55
19

3.
34

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
6 

52
14

94
.5

0 
22

55
19

2.
75

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
7 

52
14

94
.7

3 
22

55
19

1.
87

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
8 

52
14

94
.9

0 
22

55
19

1.
72

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
10

99
9 

52
14

95
.4

8 
22

55
19

0.
14

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
0 

52
15

29
.7

8 
22

55
16

1.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
1 

52
15

46
.1

1 
22

55
15

1.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
2 

52
15

49
.7

9 
22

55
14

9.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
3 

52
15

51
.1

6 
22

55
15

0.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
4 

52
15

55
.0

4 
22

55
14

7.
62

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
5 

52
15

69
.6

0 
22

55
13

6.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
6 

52
16

86
.3

2 
22

55
24

5.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
7 

52
17

02
.3

4 
22

55
26

1.
51

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
8 

52
17

37
.2

0 
22

55
23

1.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

00
9 

52
17

44
.2

2 
22

55
23

9.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
0 

52
17

67
.6

9 
22

55
25

4.
29

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
1 

52
17

75
.2

5 
22

55
25

5.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
2 

52
17

79
.4

4 
22

55
25

2.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
3 

52
17

95
.4

5 
22

55
25

5.
86

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
4 

52
17

95
.1

8 
22

55
25

9.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
5 

52
18

26
.2

0 
22

55
26

4.
42

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
6 

52
18

90
.8

5 
22

55
27

2.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
7 

52
19

38
.0

8 
22

55
28

1.
54

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
8 

52
19

61
.6

9 
22

55
28

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

01
9 

52
20

08
.3

4 
22

55
29

4.
00

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
0 

52
20

08
.2

2 
22

55
29

5.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
1 

52
20

09
.3

7 
22

55
29

5.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
2 

52
20

46
.7

1 
22

55
29

7.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
3 

52
21

01
.6

5 
22

55
31

2.
15

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
4 

52
22

07
.0

0 
22

55
33

0.
65

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
5 

52
22

11
.5

1 
22

55
30

8.
22

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
6 

52
22

16
.5

6 
22

55
28

2.
92

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
7 

52
22

17
.2

9 
22

55
27

9.
03

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
8 

52
22

22
.2

0 
22

55
25

4.
70

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

02
9 

52
22

28
.6

6 
22

55
20

5.
33

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
0 

52
22

32
.7

1 
22

55
18

5.
93

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
1 

52
22

74
.9

0 
22

55
19

1.
97

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
2 

52
22

79
.2

6 
22

55
16

8.
25

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
3 

52
22

87
.7

7 
22

55
16

6.
83

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
4 

52
22

88
.1

3 
22

55
16

6.
30

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
5 

52
22

94
.1

0 
22

55
16

4.
38

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
6 

52
22

94
.1

7 
22

55
16

2.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
7 

52
23

06
.6

5 
22

55
16

2.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
8 

52
23

11
.2

2 
22

55
16

2.
67

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

03
9 

52
23

11
.4

7 
22

55
16

1.
08

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 

11
04

0 
52

23
25

.9
2 

22
55

16
0.

17
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

1 
52

23
33

.0
2 

22
55

15
8.

83
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

2 
52

23
45

.4
4 

22
55

15
6.

61
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

3 
52

23
58

.0
2 

22
55

15
7.

86
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

4 
52

23
75

.4
1 

22
55

16
0.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

5 
52

23
86

.7
7 

22
55

16
6.

50
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

6 
52

23
94

.5
4 

22
55

17
1.

19
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

7 
52

23
92

.5
1 

22
55

18
9.

28
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

8 
52

24
12

.6
7 

22
55

19
3.

54
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
04

9 
52

24
16

.2
3 

22
55

19
3.

04
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

0 
52

24
23

.0
0 

22
55

18
9.

55
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

1 
52

24
30

.6
4 

22
55

18
5.

93
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

2 
52

24
35

.5
1 

22
55

18
8.

41
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

3 
52

24
42

.0
0 

22
55

20
1.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

4 
52

24
45

.5
1 

22
55

20
6.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

5 
52

25
15

.1
1 

22
55

22
0.

29
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

6 
52

25
35

.5
3 

22
55

19
6.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

7 
52

25
57

.7
7 

22
55

19
7.

74
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
05

8 
52

26
04

.6
9 

22
55

21
1.

51
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

10
73

0 
52

26
08

.2
8 

22
55

21
2.

57
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

Зо
на

1(
16

8)
 

– 
– 

– 
– 

– 
11

05
9 

52
20

06
.4

3 
22

55
88

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
0 

52
20

25
.1

3 
22

55
91

2.
27

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
1 

52
20

63
.9

9 
22

55
96

7.
13

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
2 

52
20

67
.2

3 
22

55
96

9.
66

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
3 

52
20

62
.1

8 
22

55
97

3.
07

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
4 

52
20

71
.6

6 
22

56
02

1.
37

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
5 

52
20

28
.6

7 
22

56
03

4.
17

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
6 

52
20

13
.4

3 
22

56
02

4.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
7 

52
19

99
.6

4 
22

56
01

8.
95

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
8 

52
19

92
.1

0 
22

56
01

8.
19

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

06
9 

52
19

73
.4

4 
22

56
00

3.
21

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
0 

52
19

32
.5

5 
22

56
00

1.
36

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
1 

52
19

32
.1

1 
22

55
96

3.
46

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
2 

52
19

20
.0

3 
22

55
96

3.
73

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
3 

52
19

01
.6

9 
22

55
96

0.
43

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
4 

52
18

82
.4

5 
22

55
95

4.
24

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
5 

52
18

76
.2

0 
22

55
99

6.
31

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
6 

52
18

60
.0

4 
22

55
99

8.
10

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
7 

52
18

13
.9

6 
22

55
98

9.
68

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

07
8 

52
19

60
.6

6 
22

55
82

1.
41

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
11

05
9 

52
20

06
.4

3 
22

55
88

5.
88

 
Ге

од
ез

ич
ес

ки
й 

ме
то

д 
0.

10
 

– 
Зо

на
1(

16
9)

 
– 

– 
– 

– 
– 

11
07

9 
52

21
12

.1
3 

22
55

47
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

0 
52

21
11

.6
7 

22
55

47
7.

53
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

1 
52

21
25

.8
4 

22
55

48
6.

01
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

2 
52

21
33

.9
9 

22
55

49
2.

11
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

3 
52

21
48

.6
0 

22
55

50
3.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

4 
52

21
47

.9
3 

22
55

50
5.

22
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

5 
52

21
43

.6
4 

22
55

50
1.

79
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

6 
52

21
05

.9
2 

22
55

53
8.

84
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

7 
52

21
03

.2
4 

22
55

53
6.

15
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

8 
52

20
59

.9
8 

22
55

58
2.

14
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
08

9 
52

20
41

.1
4 

22
55

57
7.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

0 
52

19
69

.1
2 

22
55

48
4.

78
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

1 
52

19
40

.0
6 

22
55

45
4.

76
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

2 
52

19
62

.0
4 

22
55

43
5.

81
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

3 
52

20
15

.0
9 

22
55

44
2.

26
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

4 
52

20
42

.2
6 

22
55

44
7.

90
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

5 
52

20
42

.0
8 

22
55

45
0.

37
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

6 
52

20
64

.9
1 

22
55

45
5.

62
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

7 
52

20
65

.2
9 

22
55

45
2.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

8 
52

20
87

.8
8 

22
55

45
7.

38
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
09

9 
52

20
89

.3
4 

22
55

45
8.

52
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

0 
52

20
88

.2
0 

22
55

46
3.

96
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
10

1 
52

21
04

.2
4 

22
55

46
9.

73
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 

11
07

9 
52

21
12

.1
3 

22
55

47
5.

68
 

Ге
од

ез
ич

ес
ки

й 
ме

то
д 

0.
10

 
– 



ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ550 № 18, 14.03.2023

Зона1(170) – – – – – 
11102 522329.90 2255330.60 Геодезический метод 0.10 – 
11103 522314.87 2255362.21 Геодезический метод 0.10 – 
11104 522312.83 2255361.56 Геодезический метод 0.10 – 
11105 522265.80 2255321.95 Геодезический метод 0.10 – 
11106 522252.64 2255342.18 Геодезический метод 0.10 – 
11107 522257.86 2255307.32 Геодезический метод 0.10 – 
11108 522302.67 2255318.06 Геодезический метод 0.10 – 
11102 522329.90 2255330.60 Геодезический метод 0.10 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 
координат 

характерной точки  

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Текстовое описание местоположения границ 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 
– – – 
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